
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 14. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 17.05.2017 
od 10:10 hodin do 12:35 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/14R/2017
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 14. zasedání Rady Ústeckého kraje:
Jaroslava Komínka
Mgr. Bc. Petra Šmída
Usnesení č. 002/14R/2017
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 14. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.
Usnesení č. 003/14R/2017
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 – 
2016

1.Usnesení č. 9/108R/2016 SPZ Triangle - Výroční zpráva o činnosti SPZ Triangle, 
příspěvková organizace za rok 2015
2.Usnesení č. 76/123R/2016 Nakládání s majetkem
3.Usnesení č. 17/124R/2016 B-02 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – 
Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
1



2020

4.Usnesení č. 038/5R/2017/B) 1. Podpora pořadatelství celostátního kola Fyzikální olympiády
5.Usnesení č. 198/7R/2017/ Nakládání s majetkem
6.Usnesení č. 107/9R/2017/ Nakládání s majetkem
7.Usnesení č. 051/9R/2017/ Realizace projektu – Souhlas zřizovatele
8.Usnesení č. 065/9R/2017/ Aktualizace č. 30.2, 32.1 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
ÚK
9.Usnesení č. 109/9R/2017/ Nakládání s majetkem
10.Usnesení č. 108/9R/2017/ Nakládání s majetkem
11.Usnesení č. 129/9R/2017/ Nakládání s majetkem
12.Usnesení č. 103/9R/2017/ Nakládání s majetkem
13.Usnesení č. 128/9R/2017/ Nakládání s majetkem
14.Usnesení č. 102/9R/2017/ Nakládání s majetkem
15.Usnesení č. 101/9R/2017/ Nakládání s majetkem
16.Usnesení č. 098/9R/2017/ Nakládání s majetkem
17.Usnesení č. 097/9R/2017/ Nakládání s majetkem
18.Usnesení č. 096/9R/2017/ Nakládání s majetkem
19.Usnesení č. 095/9R/2017/ Nakládání s majetkem
20.Usnesení č. 094/9R/2017/ Nakládání s majetkem
21.Usnesení č. 093/9R/2017/ Nakládání s majetkem
22.Usnesení č. 091/9R/2017/ Nakládání s majetkem
23.Usnesení č. 090/9R/2017/ Nakládání s majetkem
24.Usnesení č. 089/9R/2017/ Nakládání s majetkem
25.Usnesení č. 084/9R/2017/ Nakládání s majetkem
26.Usnesení č. 085/9R/2017/ Nakládání s majetkem
27.Usnesení č. 087/9R/2017/ Nakládání s majetkem
28.Usnesení č. 010/9R/2017/B)2. Schválení „Dohody o poskytnutí služeb přístupu k CMS“ 
mezi Ústeckým krajem a Ministerstvem vnitra ČR
29.Usnesení č. 104/9R/2017/ Nakládání s majetkem
30.Usnesení č. 092/9R/2017/ Nakládání s majetkem
31.Usnesení č. 131/9R/2017/ Nakládání s majetkem
32.Usnesení č. 083/9R/2017/ Nakládání s majetkem
33.Usnesení č. 086/9R/2017/ Nakládání s majetkem
34.Usnesení č. 130/9R/2017/ Nakládání s majetkem
35.Usnesení č. 016/9R/2017/ 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje ( 1.A 
ZÚR ÚK)
36.Usnesení č. 059/9R/2017/E)1. Vyhodnocení plnění závazků vyplývajících z Rozhodnutí o 
poskytnutí podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace v roce 2016 
příjemcem Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i.
37.Usnesení č. 060/9R/2017/ Jmenování členů dozorčí rady veřejné výzkumné instituce 
Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i.
38.Usnesení č. 007/9R/2017/ Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje
39.Usnesení č. 033/9R/2017/ Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí 
dotace z Fondu Ústeckého kraje
40.Usnesení č. 032/9R/2017/ Žádost o prominutí povinnosti penále za porušení rozpočtové 
kázně
41.Usnesení č. 035/9R/2017/ Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje
42.Usnesení č. 075/9R/2017/C)2. Změna smlouvy č. 16/SML3576/INV/029/SP - 49.14 ze dne 
13. 7. 2016 na provedení díla (stavby) s názvem „Gymnázium Teplice – výměna oken“
43.Usnesení č. 073/9R/2017/C)1. Změna smlouvy č. 16/SML0034/INV/76/PD,IČ+AD ze dne 
21. 1. 2016 na provedení díla s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních 

2



vod“
44.Usnesení č. 073/9R/2017/C)2. Změna smlouvy č. 16/SML0034/INV/76/PD,IČ+AD ze dne 
21. 1. 2016 na provedení díla s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních 
vod“
45.Usnesení č. 021/9R/2017/E) Schválení změn v implementaci projektů TRANSFER a 
CESTA dle pravidel OP Zaměstnanost
46.Usnesení č. 088/9R/2017/ Nakládání s majetkem
47.Usnesení č. 076/9R/2017/ Nakládání s majetkem
48.Usnesení č. 119/9R/2017/ Nakládání s majetkem
49.Usnesení č. 082/9R/2017/ Nakládání s majetkem
50.Usnesení č. 057/10R/2017/ Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - II/ 
2017
51.Usnesení č. 011/10R/2017/B) Rámcová smlouva o spolupráci s Univerzitou J. E. Purkyně 
v Ústí nad Labem
52.Usnesení č. 006/10R/2017/ Cena Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost za rok 
2016
53.Usnesení č. 007/10R/2017/ Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje
54.Usnesení č. 032/10R/2017/ Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v 
Ústeckém kraji za školní rok 2015/2016
55.Usnesení č. 045/10R/2017/ Aktualizace č. 33.1, 33.2, 33.3 plánu rozvoje vodovodu a 
kanalizací ÚK
56.Usnesení č. 048/10R/2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Gymnázium Teplice, p. o. - výměna oken budova B + C“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
57.Usnesení č. 022/10R/2017/ Odměny ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem
58.Usnesení č. 041/10R/2017/D)2. Program na záchranu a obnovu drobných památek a 
architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2017 – rozdělení dotací
59.Usnesení č. 042/10R/2017/D)2. Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2017 
– rozdělení dotací
60.Usnesení č. 028/10R/2017/B)1. Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 
„Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ - schválení příspěvku
61.Usnesení č. 010/11R/2017/ Žádosti o poskytnutí dotace v rámci v rámci spolupráce s 
Univerzitou J. E. Purkyně v Ústí nad Labem
62.Usnesení č. 019/11R/2017/ SPZ Triangle – prodej plochy o výměře 4,26 ha potenciálnímu 
investorovi
63.Usnesení č. 007/11R/2017/ Poskytnutí finančních dotací
64.Usnesení č. 029/11R/2017/ Transformační plán DSS Litvínov, p.o.
65.Usnesení č. 035/11R/2017/ Dotační program „Podpora vybraných sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 2017“ – vyhlášení
66.Usnesení č. 036/11R/2017/ Schválení rozpočtu projektu „Podpora sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 2“
67.Usnesení č. 037/11R/2017/ Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 
2017“ – vratky
68.Usnesení č. 038/11R/2017/ Vyjádření k projektu „Domov se zvláštním režimem – Křešice“
69.Usnesení č. 040/11R/2017/ Výzva k předkládání žádostí o podporu – Průběžná výzva pro 
kraje – podpora vybraných sociálních služeb v návaznosti na krajské střednědobé plány 
rozvoje sociálních služeb
70.Usnesení č. 110/11R/2017/ Aktualizace č. 34.1 plánu rozvoje vodovodů a kanalizací ÚK
71.Usnesení č. 107/11R/2017/ Fond životního prostředí ÚK – změna Zásad FŽP ÚK
72.Usnesení č. 106/11R/2017/ Fond vodního hospodářství ÚK – změna Zásad pro používání 
finančních prostředků z FVH ÚK
73.Usnesení č. 105/11R/2017/C)2. Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v 

3



lesích Ústeckého kraje na období 2014 až 2020 – poskytnutí příspěvků
74.Usnesení č. 109/11R/2017/ Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 259/118R/2016 ze 
dne 17. 8. 2016
75.Usnesení č. 125/11R/2017/ Nakládání s majetkem
76.Usnesení č. 144/11R/2017/ Nakládání s majetkem
77.Usnesení č. 086/11R/2017/ Dotační program Koncepce financování sportů s širokou 
mládežnickou základnou v Ústeckém kraji pro období 2017 - 2020 – schválení dotací
78.Usnesení č. 084/11R/2017/C)2. Dotační program Sport 2017 – schválení dotací
79.Usnesení č. 083/11R/2017/C)2. Dotační program Volný čas 2017 – schválení dotací
80.Usnesení č. 073/11R/2017/ Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast školství
81.Usnesení č. 025/11R/2017/ Záměr uzavření smlouvy o přijetí úvěru pro Ústecký kraj na 
období 2017 - 2020
82.Usnesení č. 063/11R/2017/ Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace
83.Usnesení č. 153/11R/2017/ Nakládání s majetkem
84.Usnesení č. 152/11R/2017/ Nakládání s majetkem
85.Usnesení č. 151/11R/2017/ Nakládání s majetkem
86.Usnesení č. 150/11R/2017/ Nakládání s majetkem
87.Usnesení č. 143/11R/2017/ Nakládání s majetkem
88.Usnesení č. 124/11R/2017/ Nakládání s majetkem
89.Usnesení č. 154/11R/2017/ Nakládání s majetkem
90.Usnesení č. 140/11R/2017/ Nakládání s majetkem
91.Usnesení č. 139/11R/2017/ Nakládání s majetkem
92.Usnesení č. 138/11R/2017/ Nakládání s majetkem
93.Usnesení č. 133/11R/2017/ Nakládání s majetkem
94.Usnesení č. 195/11R/2017/ Nakládání s majetkem
95.Usnesení č. 155/11R/2017/ Nakládání s majetkem
96.Usnesení č. 156/11R/2017/ Nakládání s majetkem
97.Usnesení č. 024/11R/2017/D)2. Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření 
Ústeckého kraje roku 2016 - aktualizace materiálu
98.Usnesení č. 026/11R/2017/ Svěření pravomocí Radě Ústeckého kraje v oblasti provádění 
rozpočtových opatření
99.Usnesení č. 132/11R/2017/ Nakládání s majetkem
100.Usnesení č. 009/11R/2017/ Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 
Ústeckého kraje na rok 2017
101.Usnesení č. 013/11R/2017/ Volba přísedících Krajského soudu v ústí nad Labem
102.Usnesení č. 191/11R/2017/ Nakládání s majetkem
103.Usnesení č. 157/11R/2017/ Nakládání s majetkem
104.Usnesení č. 145/11R/2017/ Nakládání s majetkem
105.Usnesení č. 137/11R/2017/ Nakládání s majetkem
106.Usnesení č. 136/11R/2017/ Nakládání s majetkem
107.Usnesení č. 135/11R/2017/ Nakládání s majetkem
108.Usnesení č. 134/11R/2017/ Nakládání s majetkem
109.Usnesení č. 126/11R/2017/ Nakládání s majetkem
110.Usnesení č. 146/11R/2017/ Nakládání s majetkem
111.Usnesení č. 147/11R/2017/ Nakládání s majetkem
112.Usnesení č. 149/11R/2017/ Nakládání s majetkem
113.Usnesení č. 123/11R/2017/ Nakládání s majetkem
114.Usnesení č. 033/11R/2017/ Plnění Ústeckého krajského plánu vyrovnávání příležitostí 
pro osoby se zdravotním postižením na období 2015 – 2018
115.Usnesení č. 071/11R/2017/ Smlouva o finanční spolupráci ve veřejné linkové osobní 

4



dopravě pro rok 2017 mezi Ústeckým krajem a Libereckým krajem
116.Usnesení č. 046/11R/2017/ Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti zdravotnictví
117.Usnesení č. 045/11R/2017/ Dotační program „Podpora zvýšení komfortu pacientů při 
poskytování následné a dlouhodobé lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ – 
vyhlášení
118.Usnesení č. 044/11R/2017/ Stipendijní program „Stabilizace nelékařských 
zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ – vyhlášení
119.Usnesení č. 043/11R/2017/ Vyhodnocení systému financování investičních potřeb 
společnosti Krajská zdravotní, a.s. - plnění usnesení ZÚK č. 19/31Z/2016
120.Usnesení č. 326/11R/2017/ Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - III/ 
2017
121.Usnesení č. 091/11R/2017/ Zastoupení Ústeckého kraje v dozorčí radě společnosti 
Severočeské divadlo s.r.o.
122.Usnesení č. 092/11R/2017/I)2. Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2017 – rozdělení dotací
123.Usnesení č. 050/11R/2017/ Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje
124.Usnesení č. 058/11R/2017/ Žádost o prominutí povinnosti penále za porušení rozpočtové 
kázně
125.Usnesení č. 053/11R/2017/ Výkon členských práv – Inovační centrum Ústeckého kraje, z. 
s.
126.Usnesení č. 088/11R/2017/ Dotační program Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
2017 – rozdělení dotací
127.Usnesení č. 090/11R/2017/ Valná hromada Regionální rozvojové agentury Ústeckého 
kraje, a.s.
128.Usnesení č. 328/11R/2017/ Kontrolní řád Zastupitelstva Ústeckého kraje
129.Usnesení č. 087/11R/2017/ Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně
130.Usnesení č. 077/11R/2017/ Stipendijní program Ústeckého kraje – 13. ročník 2016/2017 
– odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace
131.Usnesení č. 076/11R/2017/ Stipendijní program Ústeckého kraje – 12. ročník 2015/2016 
– odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace
132.Usnesení č. 075/11R/2017/ Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 
– výjimka a odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního 
programu Ústeckého kraje
133.Usnesení č. 074/11R/2017/ Stipendijní program Ústeckého kraje – 9. ročník 2012/2013 – 
odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu 
Ústeckého kraje
134.Usnesení č. 057/11R/2017/ Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 
pevná paliva (kotlíková dotace) – schválení přípravy žádosti o poskytnutí podpory v rámci 
OPŽP 2014 – 2020, 67. Výzva MŽP, výzva pro kraje č. 2
135.Usnesení č. 005/11R/2017/ Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje I
136.Usnesení č. 067/11R/2017/ Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace – personální otázky
137.Usnesení č. 093/11R/2017/ Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 
souborů a hudebních těles působících na území Ústeckého kraje na rok 2017 – rozdělení 
dotací
138.Usnesení č. 095/11R/2017/ Poskytnutí účelově určeného příspěvku pro Oblastní muzeum 
v Mostě, příspěvkovou organizaci pro rok 2017
139.Usnesení č. 096/11R/2017/ Uzavření smlouvy o nájmu multifunkčního kopírovacího a 
skenovacího zařízení včetně licencí k serveru a souhlas s právem odkupu stávajícího zařízení 

5



pro Oblastní muzeum v Mostě, příspěvkovou organizací pro rok 2017
140.Usnesení č. 103/11R/2017/D)2. Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na 
období let 2017 až 2020 – poskytnutí dotací
141.Usnesení č. 104/11R/2017/D)2. Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – poskytnutí dotací
142.Usnesení č. 116/11R/2017/ Souhlas s neuplatněním penále v rámci akce 
„Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, Na Výšině - zateplení budovy“, 
PD+IČ+AD
143.Usnesení č. 014/11R/2017/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému kraji, část 
I. a II.“ zadávané formou zjednodušeného režimu
144.Usnesení č. 004/11R/2017/ Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje
145.Usnesení č. 321/11R/2017/ Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská 
majetková
146.Usnesení č. 177/11R/2017/ Nakládání s majetkem
147.Usnesení č. 176/11R/2017/ Nakládání s majetkem
148.Usnesení č. 141/11R/2017/ Nakládání s majetkem
149.Usnesení č. 179/11R/2017/ Nakládání s majetkem
150.Usnesení č. 011/12R/2017/ Valná hromada Regionální rozvojové agentury Ústeckého 
kraje, a.s. – změna stanov
151.Usnesení č. 012/12R/2017/ Valná hromada Regionální rozvojové agentury Ústeckého 
kraje, a.s.
152.Usnesení č. 009/12R/2017/ Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 035/9R/2017 v 
části C/4/žadatel 84 ze dne 01. 03. 2017
153.Usnesení č. 007/12R/2017/ Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu 
POSOSUK 2“ – vyhodnocení
154.Usnesení č. 004/12R/2017/ Podpis Memoranda o záměrech mezi administrací 
Vladimirské oblasti (Ruská federace) a Ústeckým krajem (Česká republika)
155. Usnesení č. 003/12R/2017/ Podpis Smlouvy o spolupráci mezi Zakarpatskou oblastní 
radou (Ukrajina) a Ústeckým krajem (Česká republika)

B) souhlasí

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1.Usnesení č. 42/2R/2016 B-02 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace na 30.06.2017
2.Usnesení č. 052/10R/2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Základní škola a Střední škola, Most, p. o. - oprava střešního pláště budovy“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 31.05.2017
3. Usnesení č. 014/12R/2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří - zateplení, výměna 
oken a sanace zdi“ formou zjednodušeného podlimitního řízení na 31.05.2017
Usnesení č. 004/14R/2017
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dopis Nesouhlas s odstraněním stavby čp. 122 v k.ú. Brtníky JID 73284/2017/KÚÚK

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, ve spolupráci s Ing. Zdenkou Švehlovou, 
vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu a Ing. Václavem Fridrichem, 

6



vedoucím odboru investičního, připravit dopis a předložit jej Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje k podpisu.
Termín : 10. 6. 2017
Usnesení č. 005/14R/2017
3.5 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje I

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

Dopis společnosti MYLAND solutions s.r.o. s nabídkou technologie QUERYTHERM ®

Usnesení č. 006/14R/2017
4.1 Schválení zahraniční služební cesty do Belgie ve dnech 30. 5. - 3. 6. 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s účastí Ústeckého kraje na výjezdu do Belgie v rámci akce „Poznej EU!“

B) schvaluje

účast níže uvedených zástupců Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Belgie ve 
dnech 30. 5. - 3. 6. 2017:
Mgr. Bc. Petr Šmíd, náměstek hejtmana Ústeckého kraje,
Ing. Radmila Krastenicsová, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje.

C) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit účast Ústeckého kraje 
na akci.
Termín: 3. 6. 2017
Usnesení č. 007/14R/2017
4.2 Memorandum o spolupráci Ústeckého kraje, Hasičského záchranného sboru 
Ústeckého kraje a Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

přednesenou informaci o jednání ve věci uzavření Memoranda o spolupráci mezi Ústeckým 
krajem, Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje a Hasičským záchranným sborem 
Zlínského kraje v oblasti preventivně výchovné činnosti prostřednictvím 
výchovně-vzdělávacího programu „Hasiči pro školy“

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Memoranda o spolupráci s Hasičským záchranným sborem Ústeckého 
kraje a Hasičským záchranným sborem Zlínského kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
Usnesení č. 008/14R/2017
4.3 Schválení věcného daru pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Litoměřice - 
pamětní stuha

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle ust. § 59, odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů 

7



Litoměřice, Stránského 442/34, 412 01 Litoměřice, IČ: 62770764, u příležitosti Hasičských 
slavností Litoměřice 2017 dne 10. 6. 2017 v maximální pořizovací ceně 6.000 Kč včetně 
DPH.

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit pořízení věcného daru 
v maximální peněžité výši dle bodu A) tohoto usnesení z rozpočtu odboru kancelář hejtmana.
Termín: 10. 6. 2017
Usnesení č. 009/14R/2017
4.5 Schválení NEVÝHRADNÍ LICENČNÍ SMLOUVY o užití ZABAGED a SMLOUVY 
o užití Ortofota ČR

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

 dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Nevýhradní licenční smlouvy o užití ZABAGED® - polohopis, 
ZABAGED® - výškopis, Databáze geografických jmen ČR, datových sad INSPIRE, Data200 
a SMLOUVY o užití Ortofota ČR – se Zeměměřičským úřadem, IČO: 60458500, se sídlem: 
Pod sídlištěm 1800/9, P.O.Box 21, 182 11 Praha 8, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Usnesení č. 010/14R/2017
5.1 Střednědobý výhled rozpočtu Ústeckého kraje na období 2018 – 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit střednědobý výhled rozpočtu Ústeckého kraje na 
období 2018 – 2022 dle upravených příloh č. 2 – 5 tohoto usnesení,

B) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi MBA, 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
usnesení A) k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 26. 6. 2017

Usnesení č. 011/14R/2017
5.2 Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 
2018 -aktualizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit:
1.Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje dle upravené přílohy č. 1 tohoto usnesení,
2.Priority rozpočtu Ústeckého kraje v samostatné působnosti na rok 2018:
a)vytvoření podmínek pro zvýšení růstu HDP kraje, a to i prostřednictvím podpory vzdělávání 
v technických oborech a vytvářením podmínek pro využití potenciálu cestovního ruchu,
b)maximální využití finančních prostředků z EU a dalších finančních mechanizmů k rozvoji 
kraje,
c)investice do vlastního majetku,
d)podpora rozvojových akcí a projektů s následnou úsporou provozních výdajů, zejména 
úspor energií, případně růstem příjmů,
e)podpora regionálního zdravotnictví,

8



f)bezpečnost občanů a majetku, kyberbezpečnost.

B) schvaluje

Postup sestavení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2018 a jeho harmonogram dle 
upravených příloh č. 2 a 3 tohoto usnesení,

C) ukládá

1.Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi a zástupci hejtmana Ústeckého kraje předložit 
k projednání do Zastupitelstva Ústeckého kraje materiály dle bodu A) tohoto usnesení,
Termín: 26. 6. 2017
2.Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru předložit Rozpočtová pravidla 
Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje,
Termín: 31. 7. 2017
3.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů za 
podmínky schválení bodu A) 1. tohoto usnesení aktualizovat Zásady Regionálního 
podpůrného fondu Ústeckého kraje a Fondu Ústeckého kraje od 1. 1. 2018,
Termín: 31. 12. 2017
4.Ing. Monice Zeman, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství za podmínky 
schválení bodu A) 1. tohoto usnesení zajistit činnosti spojené se sloučením Fondu životního 
prostředí Ústeckého kraje do Fondu vodního a životního prostředí Ústeckého kraje od 1. 1. 
2018,
Termín: 31. 12. 2017
5.RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje za podmínky schválení 
bodu A) 1. tohoto usnesení zajistit v rámci aktualizace Zásad Fondu rozvoje Ústeckého kraje 
a Zásad Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje k 1. 1. 2018 převod zůstatku 
finančních prostředků k 31. 12. 2017 na programech obnovy venkova Ústeckého kraje, 
inovační vouchery a na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje z Fondu 
rozvoje Ústeckého kraje do Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017
Usnesení č. 012/14R/2017
5.3 Informace k ratingovému ohodnocení Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou informaci o ratingovém ohodnocení Ústeckého kraje.
Usnesení č. 013/14R/2017
5.5 Prodloužení termínu čerpání účelových investičních příspěvků pro příspěvkovou 
organizaci Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1.s prodloužením termínu čerpání účelového investičního příspěvku schváleného usnesením 
RÚK č. 7/29Z/2016 ze dne 24. 5. 2016 ve výši 700 tis. Kč na akci „rekonstrukce vnitřních 
elektrorozvodů (ul. Březinova – stará část)“ pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace, a to v termínu do 31. 12. 2017,

2.s prodloužením termínu čerpání účelového investičního příspěvku schváleného usnesením 
RÚK č. 4/60R/2014 ze dne 27. 8. 2014 ve výši 800 tis. Kč na akci „vybudování náhradního 
zdroje k evakuačnímu výtahu“ a usnesením RÚK č. 41/88R/2015 ze dne 5. 8. 2015 na 
dofinancování této akce ve výši 243 tis. Kč pro Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

9



příspěvková organizace, a to v termínu do 31. 12. 2017.

3.s prodloužením termínu čerpání účelového investičního příspěvku schváleného usnesením 
RÚK č. 41/122R/2016 ze dne 12. 10. 2016 ve výši 500 tis. Kč na akce „Zajištění instalace 
sušičky prádla v DOZP Kadaň“, „Zastřešení vchodu DpS a DOZP Mašťov“ a na pořízení 
přístrojů do kuchyňského provozu v DOZP Kadaň, a to v termínu do 31. 12. 2017.

Usnesení č. 014/14R/2017
5.6 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
sociální oblasti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:

1.č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace
sídlo: Lovosice, Dlouhá čp. 75, PSČ 410 22
IČ: 00080195
dodatkem č. 43 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

2.č. j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace
sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13
IČ: 49872516
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

B) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle části A) bodu 1 a 2 tohoto usnesení

 Termín: 26. 6. 2017
Usnesení č. 015/14R/2017
5.7 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1.  dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,

a) formou věcného daru na zajištění 15. jubilejního ročníku krajských sportovních her pod 
záštitou hejtmana ÚK Oldřicha Bubeníčka, který se koná v měsíci květnu, od:

- PASS - DC s.r.o., Dolní Litvínov 5, 436 01 Litvínov, IČ: 64050297 – kancelářské potřeby a 
upomínkové
předměty v hodnotě 10 tis. Kč
- 

10



*************************************************************************** 
– ovoce, zelenina v hodnotě 2 tis. Kč

b) formou finančního daru na sportovní a společenské vyžití uživatelů od:
- Stavební firma NAO s. r. o., K Vápence 448, 415 03 Teplice, IČ: 47784776, ve výši 10 tis. 
Kč
- I.P. trust, a.s., Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most, IČ: 25004174, ve výši 10 tis. Kč
- Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 60193492, ve výši 
10 tis. Kč
- 
*************************************************************************** 
ve výši 10 tis. Kč
- NRG provoz tepelných zdrojů s.r.o., Na Pile 1109/3, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 
25475681,
ve výši 50 tis. Kč
- INEX Česká republika s.r.o., Neumannova 1286/11, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČ: 
61328987,
ve výši 8 tis. Kč
- FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp.88, 410 02 Lovosice, IČ: 61054259, ve výši 20 tis. Kč
- DENTIMED s.r.o., Českých bratří 383, 547 01 Náchod, IČ: 49815024, ve výši 10 tis. Kč
- SEMILEAS, a. s., Husova 4, 513 01 Semily, IČ: 25930044, ve výši 20 tis. Kč
- CHRISTEYNS s.r.o., Vítovská 453/7, 742 35 Odry, IČ: 26797283, ve výši 15 tis. Kč
- SIVAK medical technology s.r.o., Jana Masaryka 1713/2, Nový Hradec Králové, 
500 12 Hradec Králové,
IČ: 28807065, ve výši 2 tis. Kč
- 
***************************************************************************
************** ve výši 10 tis. Kč
- Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice – Litoměřice - Město, 
IČ: 00263958, ve výši
10 tis. Kč

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace,
a) formou věcného daru od:
- 
***************************************************************************
******* uzeniny v hodnotě 2 tis.Kč na
zajištění slavnosti Mezibořské slunce konané v červnu 2017
- SORAL &amp;HANZLIK Medical s.r.o., Kettnerova 1940/1, Stodůlky,155 00 Praha 5, IČ: 
05457955, aktivní
antidekubitní systém ASX v hodnotě 15 tis. Kč pro zlepšení kvality života uživatelů

b) formou finančního daru na zajištění slavnosti Mezibořské slunce konané v červnu 2017 
a volnočasové
aktivity uživatelů od:

- 
***************************************************************************
****** ve výši 3 tis. Kč

11



- ************************************************************************ ve 
výši 3 tis. Kč
- BOBSTAVBY, s.r.o., Dělnická 209, Velebudice, 434 01 Most, IČ: 27294722, ve výši 2 tis. 
Kč
- ************************************************************** ve výši 1 tis. 
Kč
- 
*************************************************************************** 
ve výši 3 tis. Kč
- MITAP Chomutov, spol. s r.o., Nová Farma 1833, 431 11 Jirkov, IČ: 25414992, ve výši 
2 tis. Kč
- ArjoHuntleigh s.r.o., Na strži 1702/65, 140 00 Praha-Nusle, IČ: 46962549, ve výši 2 tis. Kč
- ******************************************************************** ve výši 
1 tis. Kč
- 
***************************************************************************
************* ve výši 2 tis. Kč
- MEGAWATT s.r.o., Mírová 131/15, 417 03 Dubí, IČ: 28714113, ve výši 2 tis. Kč
- ****************************************************************** ve výši 
5 tis. Kč
- Kantep, s.r.o., Smetanova 29, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 28698240, ve výši 3 tis. Kč
- Arco truhlářství s.r.o., Kostelní 1465, 434 01 Most, IČ: 28675151, ve výši 5 tis. Kč

Usnesení č. 016/14R/2017
5.8 Výběrová řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální vyhodnocení I. část

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace o průběhu výběrových řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální - I. část dle přílohy č. 1 až 5 
tohoto materiálu

B) vyhlašuje

výběrové řízení na obsazení funkce ředitele/ky příspěvkové organizace zřizované Ústeckým 
krajem Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace, dle přílohy č. 6 tohoto materiálu

C) jmenuje

členy komise pro posouzení a hodnocení uchazečů výběrového řízení ve složení:
1.Mgr. Martin Klika, MBA, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje
2.p. Jaroslav Komínek, náměstek hejtmana Ústeckého kraje
3.Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí
4.Mgr. František Váňa, ředitel příspěvkové organizace Středočeského kraje
5.Bc. Pavel Csonka, předseda Výboru pro zdravotnictví Ústeckého kraje
a náhradníky členů komise pro hodnocení uchazečů vyhlášeného výběrového řízení
1.PhDr. Ing. Zdeněk Matouš, Ph.D., MBA, člen Rady Ústeckého kraje
2.Ing. Radek Štejnar, člen Rady Ústeckého kraje
3.Ing. Jitka Pémová, vedoucí oddělení sociálních služeb odboru sociálních věcí
4.PhDr. Jana Pilná, ředitelka příspěvkové organizace Středočeského kraje
5.Ing. Radmila Krastenicsová, předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělání a zaměstnanost 
Ústeckého kraje

12



D) jmenuje

dle § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
1.Ing. Pavla Malečka, nar. *************
do funkce ředitele příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace
se sídlem: Jiříkov, Filipovská, čp. 582/20, PSČ 407 53
IČ: 47274468
s účinností od 1. 7. 2017, a to na dobu neurčitou
2.Mgr. Ilonu Trojanovou, nar. **************
do funkce ředitelky příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace
se sídlem: Brtníky, čp. 119, PSČ 407 60
IČ: 47274484
s účinností od 1. 7. 2017, a to na dobu neurčitou
3.Mgr. Dagmar Vaňkovou, nar. *************
do funkce ředitelky příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvková organizace
se sídlem: Huntířov, Stará Oleška č.ev. 131, PSČ 405 02
IČ: 47274522
s účinností od 1. 7. 2017, a to na dobu neurčitou
4.Mgr. Dagmar Hluchou, nar. *************
do funkce ředitelky příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace
se sídlem: Šluknov, Křečanská 630, PSČ 407 77
IČ: 47274573
s účinností od 1. 7. 2017, a to na dobu neurčitou
5.Mgr. Ilonu Trojanovou, nar. **************
do funkce ředitelky příspěvkové organizace Ústeckého kraje:
Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace
se sídlem: Rumburk, U Stadionu 1425/3, PSČ 408 01
IČ: 47274549
s účinností od 1. 7. 2017, a to na dobu určitou do doby jmenování nového ředitele 
příspěvkové organizace s tím, že se jedná o pracovní poměr s kratší pracovní dobou

E) stanoví

dle § 59, odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a, ve znění pozdějších předpisů 
a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, ve znění pozdějších předpisů plat dle přílohy č. 7 tohoto materiálu:
1.Ing. Pavlu Malečkovi, řediteli Domova Severka Jiříkov, příspěvková organizace (platový 
výměr č. 4911/2017) s účinností od 1. 7. 2017
2.Mgr. Iloně Trojanové, ředitelce Domova pro osoby se zravotním postižením Brtníky, 
příspěvková organizace (platový výměr č. 4912/2017) s účinností od 1. 7. 2017
3.Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška – 
Kamenice, příspěvková organizace (platový výměr č. 4913/2017) s účinností od 1. 7. 2017
4.Mgr. Dagmar Hluché, ředitelce Domovů pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 4914/2017) s účinností od 1. 7. 2017
5.Mgr. Iloně Trojanové, ředitelce Domova bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 
(platový výměr č. 4915/2017) s účinností od 1. 7. 2017

13



F) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné kroky 
k realizaci
1.části B) tohoto usnesení
Termín: 30. 9. 2017
2.části D) až E) tohoto usnesení
Termín: 30. 6.2017
Usnesení č. 017/14R/2017
5.9 Informace o možnosti využití objektu v ulici Dvořákova 722, Kadaň 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, informace o možnosti využití objektu v ulici Dvořákova č.p. 722, Kadaň dle přílohy 
č. 1 a 2 dle tohoto usnesení

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, vzít na 
vědomí informace o možnosti využití objektu v ulici Dvořákova č.p. 722, Kadaň dle přílohy 
č. 1 a 2 tohoto usnesení

C) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: 26. 6. 2017
Usnesení č. 018/14R/2017
5.10  Aktivně a s motivací najdeme si novou práci – vzor smlouvy s partnerem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

vzor Smlouvy o partnerství v projektu „Aktivně s motivací najdeme si novou práci“ s 
partnerem - Úřad práce České republiky - dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o partnerství v projektu „Aktivně s motivací najdeme si novou 
práci“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení s následujícím partnerem:
Úřad práce České republiky
(partner bez finančního příspěvku)
IČ: 72496991
Sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha
právní forma: organizační složka státu

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Smlouvu o partnerství v 
projektu „Aktivně s motivací najdeme si novou práci“ dle bodu B) tohoto usnesení
Termín: 30. 6. 2017
Usnesení č. 019/14R/2017
7.2 Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví - 

14



Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace - souhlas se 
zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Ochranné pracovní oděvy ZZS ÚK“ formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1.se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Ochranné 
pracovní oděvy ZZS ÚK“ formou otevřeného řízení  podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), odesláním 
formuláře „Oznámení o zahájení zadávacího řízení“ k uveřejnění ve Věstníku veřejných 
zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED) a se zveřejněním zadávací dokumentace 
na profilu zadavatele

2.se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
–nejnižší nabídková cena, váha 100 %, přičemž bude hodnocena cena v Kč bez DPH.

V případě rovnosti nabídkových cen účastníků na prvních dvou místech bude pořadí 
stanoveno náhodným výběrem losem, k němuž budou přizváni zástupci účastníků zadávacího 
řízení, jichž se los týkal.

3.s podmínkami pro hodnocení kvalifikace:
základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle
§ 75 zákona;

profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;

technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 3 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, a to 
na dodávky obdobného charakteru jako je předmět plnění této veřejné zakázky (ochranné 
pracovní oděvy), s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele 
s minimální hodnotou 1 000 000,00 Kč bez DPH za každou jednotlivou dodávku;
-dle § 79 odst. 2 písm. l) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doklad prokazující shodu 
požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou nebo technickým dokumentem.

V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.

V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smlouvy.

4.se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu

15



5.s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání obálek, 
posouzením nabídek a hodnocením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise 
provede posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele a kontrolou 
doručených dokladů vybraného dodavatele dle § 122 odst. 3 písm. a) zákona.

Usnesení č. 020/14R/2017
7.3 Stipendijní program „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v 
Ústeckém kraji – stanovení počtu studentů, objemu peněžních prostředků, kvót pro 
kritéria hodnocení žádosti, aktuálních termínů a lhůt Stipendijního programu pro 
akademický/školní rok 2017/2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

1. počet studentů, které lze pro akademický/školní rok 2017/2018 zařadit do Stipendijního 
programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“, na 25

2. celkový objem peněžních prostředků, vyčleněných v rozpočtu kraje na podporu 
Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém 
kraji“ v akademickém/školním roce 2017/2018, ve výši 750 tis. Kč

3. při splnění všech podmínek Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských 
zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“, kvóty pro kritéria hodnocení žádosti v 
akademickém/školním roce 2017/2018 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.
V případě nenaplnění počtu žadatelů dle jednotlivých kvót, z důvodu nesplnění podmínek 
Stipendijního programu nebo nezájmu žadatelů, lze zvýšit počet studentů v kterékoliv kvótě.

4. termíny a lhůty pro akademický/školní rok 2017/2018 dle článku I. bodu 4. Stipendijního 
programu takto:
Den zveřejnění podmínek Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických 
pracovníků v Ústeckém kraji“ na úřední desce Ústeckého kraje na 30. 5. 2017.

Termín vyhlášení výsledků Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických 
pracovníků v Ústeckém kraji“ nejpozději do 30. 11. 2017.

Lhůtu pro podání žádostí od 3. 7. 2017 do 29. 9. 2017.

B) jmenuje

dle Článku IX. bodu 1) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z 
rozpočtu Ústeckého kraje výběrovou komisi pro hodnocení žádostí o zařazení do 
stipendijního programu podaných v rámci Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských 
zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2017/2018, ve složení dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.
Usnesení č. 021/14R/2017
7.4 Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém 
kraji – stanovení počtu studentů, objemu peněžních prostředků, kvót pro kritéria 
hodnocení žádosti, aktuálních termínů a lhůt Stipendijního programu pro akademický 
rok 2017/2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

16



1.počet studentů, které lze pro akademický rok 2017/2018 zařadit do Stipendijního programu 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“, na 29

2.celkový objem peněžních prostředků, vyčleněných v rozpočtu kraje na podporu 
Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ 
v akademickém roce 2017/2018, ve výši 2 750 tis. Kč

3.při splnění všech podmínek Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů 
a farmaceutů v Ústeckém kraji“, je pro jednotlivá kritéria hodnocení žádosti stanoven počet 
žadatelů v akademickém roce 2017/2018 takto:
Pro 1. místo, kde jsou upřednostňovány potřeby poskytovatelů zdravotních služeb akutní 
lůžkové péče, je stanoven počet studentů zařazených do Stipendijního programu „Stabilizace 
lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2017/2018, na 15.
Pro 2. místo, kde jsou upřednostňovány potřeby poskytovatelů zdravotních služeb následné a 
dlouhodobé lůžkové péče, přičemž počet studentů zařazených do Stipendijního programu 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 
2017/2018 je stanoven na 4. V případě nenaplnění počtu, z důvodu nesplnění podmínek 
Stipendijního programu nebo nezájmu žadatelů, budou upřednostněny potřeby poskytovatelů 
akutní lůžkové péče.
Pro 3. místo, kde je upřednostňována potřeba lékařů s odborností praktický lékař nebo 
praktický lékař pro děti a dorost, nebo zubní lékař, a nebo farmaceut, přičemž počet studentů 
zařazených do Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů 
v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2017/2018 je stanoven na 10. V případě nenaplnění 
počtu, z důvodu nesplnění podmínek Stipendijního programu nebo nezájmu žadatelů, budou 
upřednostněny potřeby poskytovatelů akutní lůžkové péče.
V případě nenaplnění počtu žadatelů dle jednotlivých kritérií, z důvodu nesplnění podmínek 
Stipendijního programu nebo nezájmu žadatelů, lze zvýšit počet studentů v kterémkoli 
kritériu.

4.termíny a lhůty pro akademický rok 2017/2018 dle článku I. bodu 4. Stipendijního 
programu takto:
Den zveřejnění podmínek Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů 
a farmaceutů v Ústeckém kraji“ na úřední desce Ústeckého kraje na 30. 5. 2017.
Termín vyhlášení výsledků Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů 
a farmaceutů v Ústeckém kraji“ nejpozději do 30. 11. 2017.
Lhůtu pro podání žádostí od 3. 7. 2017 do 29. 9. 2017.

B) jmenuje

dle Článku IX. bodu 1) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje výběrovou komisi pro hodnocení žádostí o zařazení 
do stipendijního programu podaných v rámci Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, 
zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2017/2018, ve složení dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.

Usnesení č. 022/14R/2017
7.5 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace - 2. Výzva Ústeckého kraje) - žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu

17



B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace - 2. Výzva 
Ústeckého kraje)“ příjemcům a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 027/9R/2017 ze dne 1. 3. 2017.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout
dle ustanovení § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace - 2. Výzva Ústeckého 
kraje)“ příjemci Pavel Procházka, nar. 1962, pořadové č. 182, číslo žádosti 1753/2017 a to v 
maximální výši 127 500 Kč, typ nového zdroje „B“ (tepelné čerpadlo), místo realizace ORP 
Kadaň a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s tímto příjemcem dle vzoru 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 027/9R/2017 ze dne 1. 3. 2017.

D) ukládá

1. RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu C) tohoto usnesení.
Termín: 26. 6. 2017
2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2017
Usnesení č. 023/14R/2017
7.6 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace - 1. Výzva Ústeckého kraje) - informace k trestnímu řízení a následnému 
profinancování žádostí

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o probíhajícím trestním řízení v rámci dotačního programu „kotlíková dotace“

B) bere na vědomí

možnost případného profinancování dotací z rozpočtu Ústeckého kraje žadatelům, kteří jsou 
součástí šetření PČR

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zajistit 
veškeré náležitosti vedoucí k zajištění případného proplácení dle části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2018
Usnesení č. 024/14R/2017
7.7  „Smlouva o poskytnutí dotace – projekt: Propojení kulturních tradic v rámci 
česko-saské spolupráce“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, v rámci 
projektu „Propojení kulturních tradic v rámci česko–saské spolupráce“.

B) ukládá

18



Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů zajistit 
realizaci bodu A) tohoto usnesení
Termín: 31. 5. 2017
Usnesení č. 025/14R/2017
8.1 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s 
názvem „Výběr dodavatele služeb v oblasti BOZP a výkonu požární ochrany“ 
vyhlášeného formou otevřeného řízení zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Výběr dodavatele služeb v oblasti BOZP a výkonu požární ochrany“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu;
2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Výběr dodavatele služeb v oblasti BOZP a výkonu požární ochrany“, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu;
3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na služby s názvem „Výběr dodavatele 
služeb v oblasti BOZP a výkonu požární ochrany“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;
4. Protokol o dokončení posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Výběr dodavatele služeb v oblasti BOZP a výkonu požární ochrany“, dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Výběr dodavatele 
služeb v oblasti BOZP a výkonu požární ochrany“ zadavatele Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením 
smlouvy s uchazečem Požární služby Ústí nad Labem spol. s r.o., se sídlem Drážďanská 
824/7A,400 07 Ústí nad Labem, IČ: 61539813, za podmínek uvedených v jeho nabídce.
Usnesení č. 026/14R/2017
8.2 Souhlas se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup 5 ks nástaveb na výspravy vozovek na podvozky LIAZ 111.811 a 
TATRA 815 TERNO 4x4“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1.se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 5 ks 
nástaveb na výspravy vozovek na podvozky LIAZ 111.811 a TATRA 815 TERNO 4x4“ 
formou otevřeného řízení řízení podle ustanovení § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.
2.se způsobem hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky a to podle nejvýhodnějšího poměru kvality a ceny. Kritériem hodnocení 
č. 1 bude celková nabídková cena (váha 80%) a kritériem č. 2 délka záruční doby (váha 20%), 
přičemž minimální délka záruky bude 24 měsíců a maximální 36 měsíců;
3.s požadavky na prokázání kvalifikace dodavatelů:
základní způsobilost
-dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost

19



-dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
-dle § 77 odst. 2 zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu plnění, zejména dokladu 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to minimálně pro oprávnění Výroba 
strojů a zařízení nebo Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej;
ekonomická kvalifikace
-zadavatel nebude požadovat prokázání ekonomické kvalifikace
technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením seznamu významných dodávek poskytnutých 
za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Dodavatel splňuje toto kritérium, pokud 
předloží seznam minimálně 3 významných dodávek nástaveb na výspravy vozovek 
zahrnujících minimálně 1 dodávku nástavby na podvozek LIAZ a minimálně 1 dodávku 
nástavby na podvozek TATRA.
4.s tím, že zadavatel bude požadovat poskytnutí jistoty podle § 41 zákona ve výši 150.000,- 
Kč;
5.se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 a pověřením 
hodnotící komise otevíráním obálek a posouzením kvalifikace;
6.s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
otevírání obálek s nabídkami a na všechna další jednání hodnotící komise.

Usnesení č. 027/14R/2017
8.3 Změny oproti typové smlouvě ke zřizování služebnosti inženýrské sítě (věcného 
břemene) 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) revokuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 269/11R/2017 ze dne 5.4.2017;

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 
VI/6003/2017/UL se společností CPI Shopping Teplice, a.s., Vladislavova 1390/17, Nové 
Město, Praha 1, PSČ 110 00, IČ 24831107, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;

C) zmocňuje

Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, k uzavření smlouvy dle 
bodu B) tohoto usnesení.
Usnesení č. 028/14R/2017
8.4 Přímé zadání veřejné zakázky na služby s názvem „Krajský vyhledávač spojení“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Krajský 
vyhledávač spojení“ dodavateli ČSAD SVT Praha, s.r.o., se sídlem Křižíkova 4-6, 186 50 
Praha 8 - Karlín, IČO: 45805202 za podmínek uvedených v nabídce dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu, tedy cena za implementaci Krajského vyhledávače spojení bude činit 385.000,- Kč 
bez DPH a měsíční paušál v ceně 5.000,- Kč za data o jízdních řádech Dopravy Ústeckého 
kraje.
Usnesení č. 029/14R/2017
8.5 Revokace usnesení RUK č. 070/11R/2017 odst. 3 ze dne 5. 4. 2017 a uzavření dodatku 

20



ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou 
osobní dopravou s městem Litvínov

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) revokuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 070/11R/2017 odst. 3 ze dne 5. 4. 2017;

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou s městem Litvínov, s účinností úprav od 1. 1. 
2017, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.
Usnesení č. 030/14R/2017
8.6 Analýza možností zabezpečení dopravní obslužnosti Ústeckého kraje a doporučení 
dalšího postupu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Analýzu KPMG ve věci „Možnosti zajištění dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji“ ze dne 
12. 5. 2017;

B) ukládá 

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, odeslat 
podkladové materiály zastupitelům Ústeckého kraje.
Termín: 17. 5. 2017
Usnesení č. 031/14R/2017
8.7 Dopravní obslužnost – úprava parametrů smluv na zajištění autobusové dopravní 
obslužnosti pro rok 2017 a plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o úpravě data v dodatku č. 10 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě 
cestujících s dopravcem Autobusy Karlovy Vary, a.s. – oblast Šluknovsko, v článku 1, odst. 4 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. Nesprávně uvedený rok 2016 se upravil na rok 2017.
Usnesení č. 032/14R/2017
9.1 Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
odměny za úspěšné plnění pracovních úkolů, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2017
Usnesení č. 033/14R/2017
9.2 Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace – 
personální záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

21



dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Bc. Jiřího Marholda, ředitelem Gymnázia a Střední odborné školy, 
Podbořany, příspěvkové organizace, IČ: 18380824, od 1. 7. 2017.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2017
Usnesení č. 034/14R/2017
9.3 Školská rada

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

ukončení tříletého funkčního období členů školské rady jmenovaných za zřizovatele, a to v 
souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následovně:
Školská rada Střední školy technické, Most
***********************, nar. *************, bytem 
*********************************
****************************, nar. *************, bytem 
******************************************
****************************, nar. *************, bytem 
*****************************
ke dni 30. 6. 2017.

B) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, členy školské rady, následovně:
Školská rada Střední školy technické, Most
********************, nar. *************, bytem *****************************
****************************, nar. *************, bytem 
******************************************
****************************, nar. *************, bytem **********************
s účinností od 1. 7. 2017.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 9. 6. 2017
Usnesení č. 035/14R/2017
9.4 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, s žádostí o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení a to pro:
Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 18 383 696, Sídlo: Pražská 702/10, Chomutov, PSČ: 430 01,
výmaz míst poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Střední školy na adrese 

22



Školní 3587, 430 01 Chomutov, Zámek 1, 431 41 Údlice, Rokelská 648, 432 01 Kadaň a 
Dvořákova 722, 432 01 Kadaň, z rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2017,
zápis místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Školní jídelny na adrese 
Václavská 4153, 430 03 Chomutov, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 
2017,
zápis místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Domova mládeže na adrese 
Jezerská 272, 431 11 Jirkov, s účinností od 1. 9. 2017.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2017
Usnesení č. 036/14R/2017
9.5 Realizace projektu – souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s realizací projektu pro:

Logopedickou základní školu, Měcholupy , příspěvkovou organizaci, IČ: 613 572 86, sídlo: 
Měcholupy 1; č. výzvy: 02_16_022 Podpora škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela Komerse, Děčín-Libverda, 
příspěvkovou organizaci, IČ: 472 746 54, sídlo: Českolipská 123; č. výzvy: 02_16_035 
Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ I v rámci 
OP VVV (Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

Gymnázium a Střední průmyslovou školu, Duchcov, příspěvkovou organizaci, IČ: 61515477, 
sídlo: Masarykova 909/12, Duchcov, č. výzvy : 02_16_035 Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ I v rámci OP VVV (Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání).
Usnesení č. 037/14R/2017
9.6 Zvýšení kvalifikace žáků Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
příspěvkové organizace - oblast komunikačních dovedností

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí neinvestičního účelově určeného příspěvku zřizovatele pro Střední školu 
pedagogickou, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou organizaci, IČO: 46773495, 
sídlo: Komenského 3/754, 412 62 Litoměřice, ve výši 10 000,- Kč, na realizaci kurzů českého 
znakového jazyka.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 30. 6. 2017

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, předložit 
vyúčtování účelově určeného příspěvku spojeného s realizací kurzů českého znakového 
jazyka pro žáky školy.
Termín: 31. 8. 2017

23



Usnesení č. 038/14R/2017
9.7 Podpora mezinárodní spolupráce, vzdělávacích a kulturních aktivit škol a školských 
zařízení Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o poskytnutí neinvestičního účelově určeného příspěvku zřizovatele pro:
1. Střední odbornou školu energetickou a stavební, Obchodní akademii a Střední 
zdravotnickou školu, Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČO: 41324641, sídlo: Na Průhoně 
480, 430 11 Chomutov, ve výši 20 000,- Kč na pokrytí finančních nákladů spojených s účastí 
na Mezinárodní přehlídce odborných dovedností žáků elektrotechnických škol České a 
Slovenské republiky v Žilině.

2. Evropskou obchodní akademii, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvkovou organizaci, 
IČO: 47274611, sídlo: Komenského nám. 520/2, Děčín I-Děčín, 405 02 Děčín, ve výši 
10 000,- Kč na pokrytí nákladů spojených s pracovní návštěvou Obchodní akademie v Žilině 
v rámci mezinárodní spolupráce Ústeckého kraje a Samosprávného kraje Žilina.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 30. 7. 2017

2. Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace předložit vyúčtování účelově určeného 
příspěvku.
Termín: 31. 8. 2017 
Usnesení č. 039/14R/2017
9.8 Zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017 – Střední škola 
stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017, pro 
Střední školu stavební a strojní, Teplice, příspěvkovou organizaci, IČO: 00497088, sídlo: 
Teplice, Fr. Šrámka 1350, PSČ: 415 02, ve výši 1 492 tis. Kč na celkový objem 12 718 tis. 
Kč, na vybavení 2. patra domova mládeže – budova II. (Fr. Šrámka).

B) ukládá

statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit vyúčtování 
závazného ukazatele příspěvku na provoz.
Termín: 31. 10. 2017
Usnesení č. 040/14R/2017
9.9 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku formou daru do do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze 
č. 1 tohoto usnesení.

24



Usnesení č. 041/14R/2017
9.10 Dotační program Sport 2017 – rozdělení dotací z přebytku hospodaření z roku 2016

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného 
v závislosti na výši poskytnuté dotace, na projekty právnickým a fyzickým osobám dle 
přílohy 1 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito 
příjemci dle vzoru uvedeného v příloze č. 14 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
35/2Z/2016 ze dne 19.12.2016.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt žadateli dle přílohy 2 
předloženého materiálu a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s tímto 
příjemcem dle vzoru uvedeného v příloze č. 14 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
35/2Z/2016 ze dne 19.12.2016.

C) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2017

2. Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 26. 6. 2017
Usnesení č. 042/14R/2017
9.11 Memorandum o vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, organizaci a pořádání 
sportovních projektů pro děti a mládež Ústeckého kraje – uzavření dodatku č. 1

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření
dodatku č. 1 k Memorandu o vzájemné spolupráci a podpoře při přípravě, organizaci a 
pořádání sportovních projektů pro děti a mládež Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení.
Termín : 28.6.2017
Usnesení č. 043/14R/2017
10.1 Ústecký kraj jako partnerský region veletrhu cestovního ruchu Holiday World 
Praha 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o nabídce společnosti INCHEBA pro Ústecký kraj jako Partnerského regionu 
veletrhu HOLIDAY WORLD 2018

25



B) rozhoduje

nepřijmout status oficiálního Partnerského regionu veletrhu Holiday World Praha 2018 

C) ukládá

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, informovat ředitele 
INCHEBA EXPO spol.s.r.o. o rozhodnutí Rady Ústeckého kraje.

Termín: 31.5.2017
Usnesení č. 044/14R/2017
10.2 Změna člena Krajské rady pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

Jana Szántó z funkce předsedy Krajské rady pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje

B) jmenuje

novým předsedou Krajské rady pro konkurenceschopnost Ústeckého kraje:
PhDr. Ing. Zdeňka Matouše, Ph.D. MBA, člena Rady Ústeckého kraje
Usnesení č. 045/14R/2017
10.4 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Centrum sociální 
pomoci Litoměřice, p. o., Domov důchodců Libochovice – výměna oken a rekonstrukce 
obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“, PD+IČ+AD zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Usnesení zahájení zadávacího řízení ze dne 27. 1. 2016 na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov důchodců Libochovice – 
výměna oken a rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“, 
PD+IČ+AD dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2.Usnesení vyhodnocení zadávacího řízení ze dne 16. 3. 2016 na plnění veřejné zakázky na 
služby s názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov důchodců Libochovice 
– výměna oken a rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“, 
PD+IČ+AD dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3.Námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení Stěžovatele z účasti v zadávacím řízení 
uchazeče a Rozhodnutí zadavatele o námitkách na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov důchodců Libochovice – výměna oken a 
rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“, PD+IČ+AD dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu.

4.Návrh a Vyjádření zadavatele k návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele a dalším návrhům 
navrhovatele na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Centrum sociální pomoci 
Litoměřice, p. o., Domov důchodců Libochovice – výměna oken a rekonstrukce obvodového 
pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.

5.Rozhodnutí Úřadu na ochranu hospodářské soutěže (dále jen „ÚOHS“) ve věci 
přezkoumání úkonů zadavatele ze dne 8. 6. 2016 a Rozklad proti rozhodnutí ÚOHS na plnění 
veřejné zakázky na služby s názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov 
důchodců Libochovice – výměna oken a rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) 
všech pavilonů“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

26



6.Rozhodnutí ÚOHS ve věci přezkoumání úkonů zadavatele ze dne 28. 3. 2017 na plnění 
veřejné zakázky na služby s názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov 
důchodců Libochovice – výměna oken a rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) 
všech pavilonů“, PD+IČ+AD dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) Zákona o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov důchodců Libochovice 
– výměna oken a rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“, 
PD+IČ+AD, jelikož odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku 
podstatné změny okolností, které nastaly v době od zahájení zadávacího řízení a které 
zadavatel s přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl předvídat a ani je nezpůsobil 
(nemožnost uzavřít smlouvu po volbě vítězného uchazeče dne 16. 3. 2016 z důvodu vleklého 
řízení před ÚOHS, když pravomocně rozhodnuto bylo až dne 14. 4. 2017 a nemožnost podat 
žádost o dotaci do zamýšlené výzvy v rámci Operačního programu Životní prostředí).

C) ukládá

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby.

Termín: 15.6.2017
Usnesení č. 046/14R/2017
11.1 Smlouva o poskytnutí příspěvku na rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi Ústeckým 
krajem a Montanregion Krušné hory - Erzgebirge, o.p.s., nám. Republiky 1, 362 51 
Jáchymov, IČ: 29094038, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit realizaci části 
A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2017
Usnesení č. 047/14R/2017
11.2 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2017 – 
rozdělení dotací 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzoru smlouvy, schváleného usnesením č. 47/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016, za 
podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, 
těmto žadatelům:

Projekt č. 35
Název projektu: Obnova střechy farní budovy v Litvínově - I. etapa
Žadatel: Římskokatolická farnost - děkanství Litvínov
Sídlo: Masarykovo náměstí 38/2, 436 01 Litvínov

27



IČ: 47326778
Částka: 175.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

Projekt č. 64
Název projektu: Obnova staročeské sýpky v Údlicích
Žadatel: Petr Katrev
Bydliště:****************************
Datum narození: **************
Částka: 175.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2017

Projekt č. 74
Název projektu: I. etapa obnovy střechy farní budovy v Klášterci nad Ohří
Žadatel: Římskokatolická farnost Klášterec nad Ohří
Sídlo: Kostelní 97, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČ: 61345474
Částka: 175.000,- Kč
Podíl dotace na celkových uznatelných nákladech: max. 70%
Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2017

B) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit realizaci části 
A) tohoto materiálu.
Termín: 31. 12. 2017
Usnesení č. 048/14R/2017
11.3 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz Severočeské vědecké knihovně v Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizaci na rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o zvýšení závazného ukazatele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace – příspěvku na provoz pro rok 2017 o 500 tis. Kč na celkový 
objem 45 930 tis. Kč na stěhování fondů a studoven z vily Velká Hradební 49 a na náklady 
s tím spojené - rekonstrukce objektu, s termínem vyúčtování do 31. 12. 2017 

B) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 15. 6. 2017
Usnesení č. 049/14R/2017
11.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Třebušice 
mimoúrovňová křižovatka I/13 - II. etapa (dopravní bodová závada)“ oznamovatele 
Ředitelství silnic a dálnic ČR.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

28



dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Třebušice mimoúrovňová křižovatka I/13 - II. etapa 
(dopravní bodová závada)“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR, TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.
Usnesení č. 050/14R/2017
11.5 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Zemědělská 
farma Výsluní“ oznamovatele BREZE a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zemědělská farma Výsluní“ oznamovatele BREZE 
a.s., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.
Usnesení č. 051/14R/2017
11.6 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání integrovaného povolení 
pro zařízení „KOBRA Údlice, s.r.o.“ společnosti KOBRA Údlice, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti KOBRA 
Údlice, s.r.o. o vydání integrovaného povolení pro zařízení „KOBRA Údlice, s.r.o.“, TAKTO:
K žádosti o vydání integrovaného povolení, která byla zpracována provozovatelem dle § 3 
odst. 1 zákona o integrované prevenci, není připomínek. Provozem musí být nejen dodrženy 
navržené závazné podmínky v kapitole 16 žádosti, ale i splněny připomínky odboru životního 
prostředí a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje vycházející z platných právních 
předpisů a koncepčních a plánovacích dokumentů kraje, a připomínky dalších dotčených 
orgánů veřejné správy.
Usnesení č. 052/14R/2017
11.7 Zpráva o uplatňování Územní energetické koncepce Ústeckého kraje.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Zprávu o uplatňování Územní energetické koncepce Ústeckého kraje (3/2017), dle přílohy č. 
1 předloženého materiálu.

B) ukládá

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zajistit zpracování 
aktualizace Územní energetické koncepce Ústeckého kraje na základě Zprávy o uplatňování 
územní energetické koncepce Ústeckého kraje.
TERMÍN: 30.6.2019
Usnesení č. 053/14R/2017
11.8 Poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku pro Střední lesnickou školu a 
Střední odbornou školu, Šluknov, příspěvkovou organizaci pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku (UZ 00209) pro 
Střední lesnickou školu a Střední odbornou školu, Šluknov, příspěvkovou organizaci ve výši 

29



95  tis. Kč na hospodaření v lesích Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a přílohy 
č. 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

a)Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části 
A) tohoto usnesení.
TERMÍN:  31. 5. 2017

b)statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelově určeného neinvestičního příspěvku odboru životního prostředí 
a zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje, a to na přílohách č. 2 a 3 tohoto usnesení.
TERMÍN:  3. 11. 2017
Usnesení č. 054/14R/2017
12.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OM v 
Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OM v Mostě - 
reko střechy a dokončení půdní vestavby“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
– celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 %
– termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 10 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
- účastník zadávacího řízení prokáže formou čestného prohlášení, že není nezpůsobilým 
dodavatelem a nemá vůči zadavateli a jím zřízeným příspěvkovým organizacím splatné 
nedoplatky
profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování“
technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to minimálně dvou 
realizovaných zakázek v oboru pozemního stavitelství v objemu minimálně 7 mil. Kč bez 

30



DPH (výstavba, rekonstrukce nebo oprava), jejichž součástí byly práce na šikmé střeše ze 
skládané střešní krytiny a jedné realizované zakázky na výstavbu, rekonstrukci nebo opravu 
šikmé střechy ze skládané střešní krytiny, a to v objemu minimálně 5 mil. Kč bez DPH, 
přičemž minimálně jedna z těchto předložených zakázek musí být na opravu nebo 
rekonstrukci památkově chráněného objektu. Tato zakázka bude uvedena v seznamu 
realizovaných zakázek spolu s číslem, pod kterým je uvedena v rejstříku nemovitých památek 
a datem zapsání tohoto památkově chráněného objektu. Jako přílohu seznamu realizovaných 
stavebních prací účastník doloží osvědčení objednatelů o řádném plnění všech v seznamu 
uvedených zakázek.
V případě, že z názvu, nebo obsahu osvědčení nebude zcela zřejmé, zda zakázka obsahovala 
práce i na šikmé střeše ze skládané střešní krytiny (viz požadavky výše), uvede toto účastník 
zadávacího řízení formou čestného prohlášení v seznamu realizovaných stavebních prací.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny, pokud tedy osvědčení objednatele uvádí větší časové rozpětí, upraví účastník 
v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným prohlášením, jaký objem stavebních prací 
byl realizován v dotčeném období);
- dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení 
této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení 
realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího 
řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance 
této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný 
dodavatel před podpisem smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
- dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění
5. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 5. 2017
2. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 

31



a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 8. 2017

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.
Usnesení č. 055/14R/2017
12.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová 
komunikace u města Chomutova“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová 
komunikace u města Chomutova“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle 
ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“);
2.o rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 35 a § 101 zákona do tří částí, přičemž 
nabídku lze podat na jednu, dvě, nebo všechny části zakázky a každá část zakázky bude 
posuzována a hodnocena samostatně:
-část 1. I. etapa „Ulice Alfonse Muchy“
-část 2. II. etapa „Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“
-část 3. III. etapa „Spojka silnice III/00732 – silnice I/13“
3.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s jediným kritériem 
nejnižší nabídkové ceny, váha 100 %, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. Při 
hodnocení nabídek bude zadavatel v souladu s § 101 odst. 1 zákona postupovat při výběru 
dodavatele v každé části odděleně.
V případě rovnosti nabídkových cen účastníků na prvních dvou místech, vždy pro každou část 
zakázky, bude pořadí stanoveno náhodným výběrem losem, k němuž budou přizváni zástupci 
účastníků, jichž se losování týká.
4.o podmínkách prokázání kvalifikace:
Na všechny tři části zakázky společně:
§ základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“

32



Na každou část zakázky zvlášť:
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník u:
1.části: I. etapa „Ulice Alfonse Muchy“ doložením seznamu stavebních prací poskytnutých 
v posledních 5 letech (stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího 
řízení skutečně dokončeny, pokud tedy osvědčení objednatele uvádí větší časové rozpětí, 
upraví účastník v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným prohlášením, jaký finanční 
objem stavebních prací byl realizován v dotčeném období), včetně osvědčení objednatelů o 
řádném poskytnutí a dokončení 3 nejvýznamnějších prací a to v objemu každé vyšší jak 25 
mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či rekonstrukci pozemních komunikací, 
případně i výstavbu, opravu či rekonstrukce podobných staveb (chodníky, zpevněné plochy, 
cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy apod.),
2.části: II. etapa „Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“ doložením seznamu stavebních 
prací poskytnutých v posledních 5 letech (stavební práce musí být v období 5 let před 
zahájením zadávacího řízení skutečně dokončeny, pokud tedy osvědčení objednatele uvádí 
větší časové rozpětí, upraví účastník v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným 
prohlášením, jaký finanční objem stavebních prací byl realizován v dotčeném období), včetně 
osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 3 nejvýznamnějších prací a to 
v objemu každé vyšší jak 45 mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu, opravu či 
rekonstrukci pozemních komunikací, případně i výstavbu, opravu či rekonstrukce podobných 
staveb (chodníky, zpevněné plochy, cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy apod.),
3.části: III. etapa „Spojka silnice III/00732- silnice I/13“ doložením seznamu stavebních prací 
poskytnutých v posledních 5 letech (stavební práce musí být v období 5 let před zahájením 
zadávacího řízení skutečně dokončeny, pokud tedy osvědčení objednatele uvádí větší časové 
rozpětí, upraví účastník v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným prohlášením, jaký 
finanční objem stavebních prací byl realizován v dotčeném období), včetně osvědčení 
objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 2 nejvýznamnějších prací a to v objemu každé 
vyšší jak 70 mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu či rekonstrukci pozemních 
komunikací, případně i výstavbu či rekonstrukce podobných staveb (chodníky, zpevněné 
plochy, cyklostezky, vzletové a přistávací dráhy apod.) a 2 nejvýznamnějších prací a to 
v objemu každé vyšší jak 120 mil. Kč bez DPH se zaměřením na výstavbu či rekonstrukci 
silničních mostů
-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona účastník prokáže předložením osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních 
prací, a to na:
1.a 2. část zakázky: I. etapa „Ulice Alfonse Muchy“ a II. etapa „Spojka Zadní Vinohrady – 
silnice III/00732“: stavbyvedoucí- doložením osvědčení 1 autorizovaného inženýra (nebo 
osoby usazené nebo hostující) v oboru dopravní stavby a jeho zástupce- doložením osvědčení 
1 autorizovaného inženýra (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a inženýrské 
konstrukce vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Zadavatel 
připouští, že stavbyvedoucí a jeho zástupce mohou mít shodné autorizace na jeden 
požadovaný obor a obě osoby budou zapsány v návrhu smlouvy o dílo)
3.část zakázky: III. etapa „Spojka silnice III/00732- silnice I/13“: stavbyvedoucí- doložením 
osvědčení 1 autorizovaného inženýra (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce a jeho zástupce- doložením osvědčení 1 autorizovaného inženýra 
(nebo osoby usazené nebo hostující) v dopravní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 
360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně 
uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací, a 
uvést, zda jde o zaměstnance účastníka řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona. Obě osoby (jak stavbyvedoucí, tak jeho zástupce) budou 

33



zapsány v návrhu smlouvy o dílo.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smlouvy.
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona bude požadovat od vybraného 
dodavatele, který je právnickou osobou předložení identifikačních údajů všech osob, které 
jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z 
trestné činnosti a financování terorismu a doklady, z nichž vyplývá vztah všech těchto osob k 
dodavateli.
4.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele pro každou část zakázky zvášť
5.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek jistotu dle § 41 zákona. 
Výše jistoty na jednotlivé části je stanovena takto:
1. část: I. etapa „Ulice Alfonse Muchy“ 600 000,00 Kč
2. část: II. etapa „Spojka Zadní Vinohrady – silnice III/00732“ 1 000 000,00 Kč
3. část: III. etapa „Spojka silnice III/00732- silnice I/13“ 3 500 000,00 Kč
Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: xxxxxxxx, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 5. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru INV, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, 

34



předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání příslušné části této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 10. 2017

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru INV a pracovníky oddělení veřejných zakázek 
odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za 
zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat 
zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 
dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.
Usnesení č. 056/14R/2017
12.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPZ 
Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – 
čistírna technologických odpadních vod“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu 
podle ustanovení § 3 písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“);
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
–celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
–termín realizace v týdnech od předání staveniště, nejvíce však 22 týdnů - váha 20 %.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků zadávacího řízení na 1.- 2. 
místě, bude o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 

35



oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“
technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací, a to minimálně:
·5 realizovaných zakázek na stavbu čistírny odpadních vod (dále jen “ČOV“) v posledních 10 
letech před zahájením zadávacího řízení v hodnotě každé min. 25 mil. Kč bez DPH, přičemž:
- minimálně 1 z těchto předložených referenčních zakázek musí obsahovat instalaci zařízení 
pro dočištění vod před odtokem z ČOV (čeřiče s koagulací), nebo může být předložena 
samostatně jako další referenční zakázka bez stanoveného finančního objemu těchto prací.
a
- minimálně 1 z těchto předložených referenčních zakázek musí obsahovat instalaci zařízení 
pro dočištění vod před odtokem z ČOV ultrafiltrační jednotky s celkovou filtrační plochou 
min. 1500 m2, nebo může být předložena samostatně jako další referenční zakázka bez 
stanoveného finančního objemu těchto prací.
·1 referenční zakázku na výstavbu, rekonstrukci či opravu kanalizace v posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení v hodnotě min. 20 mil. Kč bez DPH (pokud z osvědčení 
objednatelů nebude toto zcela jednoznačně zřejmé, uvede účastník zadávacího řízení finanční 
objem za práce na kanalizaci formou čestného prohlášení v seznamu realizovaných zakázek),
včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto zakázek (stavební 
práce na ČOV musí být v období 10 let, u kanalizace v období 5 let před zahájením 
zadávacího řízení skutečně dokončeny, pokud tedy osvědčení objednatele uvádí větší časové 
rozpětí, upraví účastník zadávacího řízení v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným 
prohlášením, jaký finanční objem stavebních prací byl realizován v dotčeném období);
-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 1 zákona č. 
183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného inženýra (nebo osoby usazené 
nebo hostující) v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, vydaného 
ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této 
autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu odpovědnou za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, 
jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této 
osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 zákona; tato osoba 
bude současně uvedena i v závazném textu smlouvy, který bude součástí nabídky).
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona bude od vybraného dodavatele 
požadovat předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu a doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli.
4.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;
5.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 

36



částku 570.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: evidenční číslo zakázky z VVZ, specifický symbol IČO 
účastníka, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání 
nabídek. Složení jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při 
složení peněžní jistoty v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
6.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.
7. o předfinancování stavebních prací veřejné zakázky „SPZ Triangle – čistírna 
technologických odpadních vod“ z prostředků Ústeckého kraje, případně úvěrového rámce 
2016-2023, do limitu 60 mil. Kč v případě skluzu financování z Programu na podporu 
podnikatelských nemovitostí a infrastruktury.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení 
v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání 
této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 31. 8. 2017

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud kontrolní orgán (Agentura na podporu podnikání a investic CzechInvest) bude 
mít připomínky k zadávací dokumentaci a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou 

37



tyto do zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.
Usnesení č. 057/14R/2017
12.4 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - IV/ 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

předložené investiční záměry dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a příloh č. 2 - 6 předloženého 
materiálu 
1
Usnesení č. 058/14R/2017
12.5 Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s vedením trasy 7. ročníku závodu UL-LET 2017, konaného dne 20. 5. 2017, přes 
pozemky p.č. 2431/6 a p.č. 2431/9 v k.ú. Ústí nad Labem, v obci Ústí nad Labem, ve 
vlastnictví Ústeckého kraje

2
Usnesení č. 059/14R/2017
12.5 Nakládání s majetkem 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o přímém zadání této veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Pojištění majetku 
a odpovědnosti Ústeckého kraje“ a o uzavření Dodatku č. 20 k pojistné smlouvě č. 
400 034 121 (č. 14/SML0825) ze dne 31. 3. 2014 mezi pojišťovnou Allianz, a.s. a Ústeckým 
krajem dle přílohy 14.1 tohoto usnesení

B) ukládá

1.Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky, zejména předložit Dodatek č. 20 k pojistné smlouvě č. 400 034 121 (č. 
14/SML0825), o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraj
Termín: 31. 7. 2017
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 20 k pojistné 
smlouvě č. 400 034 121 (č. 14/SML0825), o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení.
Termín: 31. 7. 2017

Usnesení č. 060/14R/2017
12.6 Změna smlouvy č. 16/SML4736/SOD/INV/151/PD,IČ,AD-235.14 ze dne 29. 11. 2016 
na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava 
Šmejkala ÚL – stavební úpravy a dostavba areálu školy“ PD,IČ+AD

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo a příkazní smlouvě 

38



16/SML4736/SOD/INV/151/PD,IČ,AD-235.14 ze dne 29. 11. 2016 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2.Žádost o prodloužení dílčího termínu plnění a to IČ pro územní rozhodnutí a vydání 
územního rozhodnutí v právní moci dodavatele Společnost „Projektanti pro Gymnázium a 
SOŠ Dr. Václava Šmejkala ÚL“ ze dne 28. 4. 2017 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Hodnotící tabulku s prodlouženým termínem IČ k ÚR dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.

B) schvaluje

prodloužení dílčího termínu plnění „IČ pro územní rozhodnutí a vydání územního rozhodnutí 
v právní moci“ dle čl. III, bod 1. c) smlouvy o dílo a příkazní smlouvy z původních ve 
smlouvě uvedených 15 týdnů od předání dokumentace pro územní rozhodnutí na současných 
33 týdnů od předání dokumentace pro územní rozhodnutí. V návaznosti na prodloužení 
dílčího termínu plnění dojde adekvátně i k prodloužení celkového termínu realizace díla.

C) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

D) ukládá

1.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, připravit předložit dodatek č. 1 
k původní smlouvě o dílo a příkazní smlouvě k podpisu.
Termín: 15. 6. 2017
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo a příkazní smlouvě.
Termín: 30. 6. 2017
Usnesení č. 061/14R/2017
12.7 Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální základní 
škola a Speciální mateřská škola Děčín – Zateplení budovy a výměna oken“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o zrušení zadávacího řízení dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), když se vyskytly důvody hodné zvláštního 
zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

B) ukládá

Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zrušením této veřejné zakázky na stavební práce.
Termní: 31. 5. 2017

C) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Speciální 
základní škola a Speciální mateřská škola Děčín – Zateplení budovy a výměna oken“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona;
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
–celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 85 %
–termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 15 %
Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií, která jsou 
vynásobena vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový 
počet bodů.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků zadávacího řízení na 1.- 2. 
místě, bude o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.

39



V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
§ základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
-účastník zadávacího řízení prokáže formou čestného prohlášení, že není nezpůsobilým 
dodavatelem a nemá vůči zadavateli a jím zřízeným příspěvkovým organizacím splatné 
nedoplatky
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na novostavbu, 
rekonstrukci či opravu, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto 
zakázek, a to v objemu každé z nich vyšším jak 4,5 mil. Kč bez DPH. (stavební práce musí 
být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně provedeny, pokud tedy 
osvědčení objednatele uvádí větší časové rozpětí, upraví účastník v seznamu realizovaných 
zakázek, nebo čestným prohlášením, jaký objem stavebních prací byl realizován v dotčeném 
období);
-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením kopie osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u této 
autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka, jinou osobu nebo 
zaměstnance jiné osoby, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci s tím, že u 
jiných osob je nutno doložit doklady uvedené v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný 
dodavatel před podpisem smlouvy.
4.o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
-dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
posouzení nabídek a hodnocení nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise 
provede posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;
6.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 

40



vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 90.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 151002017, specifický symbol IČ účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě předloženy 
zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné složce, příp. 
obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez jejího poškození. 
Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je povinen zajistit 
platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí

D) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

E) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 6. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 31. 7. 2017

F) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

G) určuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.
Usnesení č. 062/14R/2017
12.8 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ a 
SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

41



A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících 
komunikací“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ a 
SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací“ dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava 
navazujících komunikací“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ 
a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a oprava navazujících komunikací“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o., 435 21 
Obrnice 10, IČO: 250 14 111 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH18.904.038,23
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH22.873.886,26
Celková doba realizace v týdnech30

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 30. 6. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 30. 6. 2017
Usnesení č. 063/14R/2017
13.1 Memorandum o spolupráci s Institutem pro veřejnou správu Praha, státní p.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením Memoranda o spolupráci s Institutem pro veřejnou správu Praha, státní p.o. dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 064/14R/2017
13.2 Vyřazení a likvidace dlouhodobého hmotného majetku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

návrh likvidační komise ze dne 4. 4. 2017 na vyřazení dlouhodobého majetku dle Návrhu č. 
17/VP0030 do likvidační komise o vyřazení movitého majetku, uvedený v příloze č. 1 
předloženého materiálu, který likvidační komisi předložil odbor investiční, a to vyřazení 
rozpracované projektové dokumentace na akce:
-„Obchvat Chabařovice“ v pořizovací hodnotě 1 971 638,75 Kč včetně DPH,

42



-„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 1. část – nová komunikace u 
města Podbořany“ v pořizovací hodnotě 8 664 000,00 Kč včetně DPH,
-„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 3. část – nová komunikace u 
města Duchcov“ v pořizovací hodnotě 378 000,00 Kč včetně DPH,
-„Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji – 6. část – nová komunikace u 
obce Siřejovice v pořizovací hodnotě 2 330 400,00 Kč včetně DPH.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit vyřazení 
dlouhodobého majetku dle bodu A) tohoto usnesení z účetní a majetkové evidence Krajského 
úřadu Ústeckého kraje a zajistit jeho fyzickou likvidaci.
Termín: 31. 7. 2017
Usnesení č. 065/14R/2017
14.1 Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/3R/2016 ze dne 14. 12. 2016

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje tiskovou opravu

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/3R/2016 ze dne 14. 12. 2016 v bodě B) v odstavci 9. 
pod číslem 5. – původně uvedené jméno Lucie Růžičková Sternbergerová se opravuje na 
Lucie Růžičková Sternbergová
Usnesení č. 066/14R/2017
15.1 Příprava 6. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

ústní informaci o přípravě 6. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období 
2016 – 2020 dne 26. 6. 2017 od 10.00 hodin

B) schvaluje

1. upravený návrh programu 6. Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 
2020 dle přílohy č.1 tohoto materiálu
2.harmonogram zabezpečení 6. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v V. volebním období 
2016 - 2020

Seznam příloh:

bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/14R/2017 Memorandum o spolupráci

bod 5.1 prilohy 2 - 5.pdf k usnesení č. 010/14R/2017 přílohy č. 2 - 5 Střednědobý 
výhled rozpočtu Ústeckého kraje 
2018 – 2022 – tabulky

bod 5.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/14R/2017 Rozpočtová pravidla Ústeckého 
kraje - nové znění

bod 5.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 011/14R/2017 Postup sestavení návrhu rozpočtu 
Ústeckého kraje na rok 2018 - 
nové znění

bod 5.2 priloha3.pdf k usnesení č. 011/14R/2017 Harmonogram zpracování návrhu 
rozpočtu na rok 2018

Bod 5.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/14R/2017 Dodatek č. 43 ke zřizovací listině 
č. j. 231/2002

43



Bod 5.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 014/14R/2017 Dodatek č. 27 ke zřizovací listině 
č. j. 236/2002

Bod 5.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/14R/2017 Informace o možnosti využití 
objektu v ulici Dvořákova č.p. 
722, Kadaň

Bod 5.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 017/14R/2017 Nabídka převodu nemovitosti 
Úřadu práce – generálnímu 
ředitelství

Bod 5.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/14R/2017 Vzor smlouvy o partnerství v 
projektu „Aktivně a s motivací 
najdeme si novou práci“

bod 7.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 020/14R/2017 Stanovené kvóty pro kritéria 
hodnocení žádosti v 
akademickém/školním roce 
2017/2018

Bod 7.5 Priloha 1.pdf k usnesení č. 022/14R/2017 Přehled žádostí doporučených ke 
schválení v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace – 2. Výzva 
Ústeckého kraje)“.

bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/14R/2017 Smlouva

bod 8.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 029/14R/2017 Dodatek č. 4 ke smlouvě o 
finanční spolupráci při zajišťování 
příměstské dopravy veřejnou 
linkovou osobní dopravou s 
městem Litvínov

bod 8.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 031/14R/2017 1.Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Šluknovsko

bod 9.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 032/14R/2017 Ředitelé škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem

bod 9.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 040/14R/2017 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku formou daru 
do vlastnictví příspěvkových 
organizací

bod 9.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 041/14R/2017 Seznam doporučených projektů - 
výše dotace do 200 tis. Kč

bod 9.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/14R/2017 Dodatek č. 1 k Memorandu o 
vzájemné spolupráci a podpoře při 
přípravě, organizaci a pořádání 
sportovních projektů pro děti a 
mládež Ústeckého kraje

bod 11.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/14R/2017 návrh Smlouvy o poskytnutí 
příspěvku

44



bod 11.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 053/14R/2017 příloha L3

bod 11.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 053/14R/2017 vyjádření odborného lesního 
hospodáře L6

Bod 12.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 057/14R/2017 Tabulka - přehled předkládaných 
investičních záměrů 

45



1 

 

MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI  
 

 

Zúčastněné strany: 

 

 

 

Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Zlínského kraje 

se sídlem Přílucká 213,  

760 01 Zlín, 

zastoupený 

plk. Ing. Vítem Rušarem, ředitelem HZS 

Zlínského kraje 

IČ: 708 87 306 

(dále jen „HZS Zlínského kraje“) 

 

 

Česká republika - Hasičský záchranný 

sbor Ústeckého kraje 

se sídlem Horova 1340/10,  

400 01 Ústí nad Labem, 

zastoupená 

plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem 

HZS Ústeckého kraje 

IČ: 708 86 300 

          (dále jen „HZS Ústeckého kraje“) 

 

 

 

Ústecký kraj 

se sídlem Velká Hradební 3118/48,  

400 02 Ústí nad Labem, 

zastoupený 

 hejtmanem Oldřichem Bubeníčkem 

IČ: 70892156 

(dále jen „ÚK“) 

 

 

uzavřely dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku Memorandum o spolupráci 

(dále jen „memorandum“) následujícího znění: 

 

Preambule 

 

      Vzdělávání a příprava v oblastech ochrany obyvatelstva, požární ochrany i běžných rizik 

jsou, vzhledem k rozvinutému průmyslu a výskytu živelních pohrom, důležitou prioritou. 

K naplňování této priority a s vědomím své odpovědnosti, zúčastněné strany deklarují 

vzájemnou spolupráci při činnostech směřujících ke zvýšení znalostí a povědomí 

o správných postupech poskytování pomoci a sebeochrany při mimořádných událostech, 

krizových situacích, živelních pohromách, haváriích a při jednání směřujícím k předcházení 

vzniku rizikového chování. K zabezpečení tohoto cíle se budou zúčastněné strany podílet na 

vzniku vzdělávacích materiálů, publikační, distribuční a propagační činnosti zaměřené 

především na žáky základních škol. 

 

bod 4.2 priloha 1.pdf k usensení č. 007/14R/2017



2 

 

 Článek I. 

Oblast spolupráce 

 

1. Zúčastněné strany budou vzájemně spolupracovat v oblasti preventivně výchovné činnosti 

prostřednictvím výchovně-vzdělávacího programu „Hasiči pro školy“ zaměřeného 

na tvorbu výukového materiálu pro 2. stupeň základních škol v oblastech požární ochrany 

a ochrany obyvatelstva (dále také jen projekt „Hasiči pro školy“). 

2. V rámci spolupráce bude docházet ke vzájemné informovanosti a zvaní zástupců 

zúčastněných stran na akce organizované zúčastněnými stranami za účelem společné 

prezentace a podpory výstupů spolupráce. 

 

Článek II. 

Výstupy spolupráce 

 

1. Zúčastněné strany chtějí dosáhnout společného výše uvedeného cíle šířením výukového 

materiálu vytvořeného zejména v těchto podobách: 

a) interaktivní prezentace - výukový materiál využitelný na interaktivních tabulích, 

vč. metodiky použití; 

b) pracovní list – materiál zpracovaný na základě prezentace, určený dětem pro práci 

v hodině;  

c) příručka – materiál určený vyučujícím obsahující teoretické základy problematiky. 

2. Konkrétní podmínky realizace spolupráce budou předmětem jednotlivých separátních 

dohod uzavřených mezi zúčastněnými stranami.  

 

Článek III. 

Ostatní ujednání 

 

1. Zúčastněné strany prohlašují, že HZS Ústeckého kraje a ÚK poskytnou finanční zajištění 

projektu Hasiči pro školy. Za tím účelem bylo usnesením Bezpečnostní rady Ústeckého 

kraje č. 11/1BR/2017 ze dne 13. 1. 2017, kterým byla schválena informace o projektu 

„Hasiči pro školy“, v rámci rozšíření Portálu krizového řízení Ústeckého kraje (dále jen 

„usnesení“), uloženo řediteli HZS Ústeckého kraje a tajemníkovi Bezpečnostní rady 

Ústeckého kraje zabezpečit finanční prostředky a další nezbytné úkony k zajištění 

projektu „Hasiči pro školy“ v letech 2017 – 2020. Usnesením bylo dále uloženo řediteli 

Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje a řediteli Zdravotnické záchranné služby 

Ústeckého kraje zajistit odbornou součinnost při zpracování tematických okruhů.  

2. Odbornou garanci, tvorbu podkladů a spolupráci v oblasti realizace výukového materiálu 

v rámci projektu „Hasiči pro školy“ zajistí HZS Ústeckého kraje a HZS Zlínského kraje. 

3. Distribuce výstupů projektu „Hasiči pro školy“ bude zajištěna zejména prostřednictvím 

Portálu krizového řízení Ústeckého kraje na webových stránkách http://pkr.kr-

ustecky.cz/pkr/ a prostřednictvím webových stránek projektu „Hasiči pro školy“ 

http://www.hasiciproskoly.cz/. Další informační zdroje zajistí dle potřeby HZS Ústeckého 

kraje nebo HZS Zlínského kraje. 



3 

 

4. Aktualizaci a správu obsahu modulu vzdělávání, včetně designu, webových stránek 

Portálu krizového řízení Ústeckého kraje zabezpečí po dodání podkladů ÚK. 

5. Držitelem domény www.hasiciproskoly.cz je HZS Zlínského kraje, který zaručí, že 

uvedená doména bude využita pouze pro účely prezentace výchovně-vzdělávacího 

programu „Hasiči pro školy“ a šíření jeho výstupů. 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Zúčastněné strany vyjadřují vůli vzájemně spolupracovat v oblasti vymezené tímto 

memorandem za podmínek zde uvedených. 

2. Memorandum o vzájemné spolupráci lze měnit či doplňovat pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek tohoto 

memoranda a podepsány zástupci všech zúčastněných stran.  

3. Memorandum vstoupí v platnost a účinnost dnem jeho podpisu všemi stranami a sjednává  

se na dobu určitou do 31. 12. 2020, s tím, že jej lze ukončit dohodou stran nebo písemnou 

výpovědí; výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi poslední zúčastněné straně. 

4. Memorandum je vyhotoveno v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 

zúčastněná strana obdrží po jednom. 

5. O uzavření tohoto memoranda bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením  

č. ………………….. ze dne ………………….. 2017.   

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

        Oldřich Bubeníček  

    hejtman Ústeckého kraje  

 

 V Ústí nad Labem dne ……………… 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

          plk. Ing. Roman Vyskočil 

                   vrchní rada 

        ředitel HZS Ústeckého kraje

 

 

Ve Zlíně dne ………..…………..   

 

 

 

 

 ……………………………………          

        plk. Ing. Vít Rušar                        

            vrchní rada                 

 ředitel HZS Zlínského kraje           



Příloha č. 2 k bodu Střednědobý výhled rozpočtu ÚK na období 2018 – 2022

Střednědobý výhled rozpočtu Ústeckého kraje na období 2018 - 2022

Rekapitulace
v mil. Kč

č.ř Věcný obsah

Schválený 

rozpočet 

2017

% rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021 % rok 2022

1 ZDROJE 14 772 7,5 15 883 2,5 16 276 1,8 16 573 -7,0 15 420 0,2 15 450

2 Příjmy 14 330 6,3 15 231 4,6 15 927 1,1 16 102 0,0 16 110 -1,1 15 929

3 běžné příjmy, z toho: 14 220 4,0 14 789 1,9 15 077 1,7 15 339 -0,4 15 282 0,8 15 397

4   vlastní příjmy 5 375 9,2 5 869 4,7 6 144 2,8 6 317 1,9 6 435 1,9 6 557

5   transfery 8 845 0,8 8 920 0,1 8 933 1,0 9 022 -1,9 8 847 -0,1 8 840

6 kapitálové příjmy, z toho: 110 301,8 442 92,3 850 -10,2 763 8,5 828 -35,7 532

7   vlastní příjmy 78 -35,9 50 0,0 50 0,0 50 0,0 50 0,0 50

8   transfery 32 1125,0 392 104,1 800 -10,9 713 9,1 778 -38,0 482

9 Financování 442 47,5 652 -46,5 349 35,0 471 -246,5 -690 -30,6 -479

10 prostředky minulých let 250 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

11 úvěr 2017 - 2020 x x 367 45,5 534 10,9 592 x x x x

12 úvěrový rámec 2016 - 2023 441 85,3 817 -11,5 723 -15,8 609 -38,4 375 -52,5 178
13 další předfinancování evropských projektů z cizích zdrojů 0 x 72 x 104 x 200 x 0 x 0

14 splátky jistiny úvěru 2011 - 2014 ˟ -137 0,0 -137 0,0 -137 0,0 -137 0,0 -137 -81,8 -25

15 splátky jistiny úvěru 2017 - 2020 ˟˟ x x x x x x x x -150 0,0 -150

16 splátky jistiny úvěrového rámce 2016 - 2023 ˟˟˟ -32 1109,4 -387 86,8 -723 -15,8 -609 -5,1 -578 -16,6 -482

17 splátky jistiny dalšího předfinancování x x x -72 x -104 x -200 x 0

18 splátka návratné finanční výpomoci -80 0,0 -80 0,0 -80 0,0 -80 x x x x

19 VÝDAJE 14 772 7,5 15 883 2,5 16 276 1,8 16 573 -7,0 15 420 0,2 15 450

20 běžné výdaje 13 324 1,9 13 577 0,9 13 695 0,2 13 719 -0,4 13 659 1,4 13 847

21 kapitálové výdaje 1 448 59,3 2 306 11,9 2 581 10,6 2 854 -38,3 1 761 -9,0 1 603
22 ROZDÍL: zdroje - výdaje 0 x 0 x 0 x 0 x 0 x 0

˟ úvěr 2011 - 2014 bude splacen k 31. 3. 2022
˟˟ úvěr 2017 - 2020 bude splacen k 31. 12. 2030
˟˟˟ úvěrový rámec 2016 - 2023 bude splacen k 31. 12. 2023

V Ústí nad Labem dne: 24. 4. 2017, zpracoval: odbor ekonomický

stránka č. 1, 18.5.2017, 13:39

bod 5.1 prilohy 2 - 5.pdf k usensení č. 010/14R/2017



Příloha č. 3 k bodu Střednědobý výhled rozpočtu ÚK na období 2018 – 2022

Střednědobý výhled rozpočtu Ústeckého kraje na období 2018 - 2022

Příjmy
v mil. Kč

č.ř Věcný obsah

Schválený 

rozpočet 

2017

% rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021 % rok 2022

1 Příjmy 14 330 6,29 15 231 4,57 15 927 1,10 16 102 0,05 16 110 -1,12 15 929

2 Daňové příjmy 4 980 9,88 5 472 5,01 5 746 2,99 5 918 1,99 6 036 2,00 6 157

3 Nedaňové příjmy 395 0,51 397 0,25 398 0,25 399 0,00 399 0,25 400

4 odvod z investičních fondů PO 332 0,30 333 0,00 333 0,00 333 0,00 333 0,00 333

5 poplatky za odběr podzemní vody 41 0,00 41 0,00 41 0,00 41 0,00 41 0,00 41

6 příjmy z úroků 9 11,11 10 10,00 11 9,09 12 0,00 12 8,33 13

7 SPZ Triangle - nájemné vázané na dotaci, rezervační poplatek 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5 0,00 5

8 ostatní (splátky půjček, dary, pokuty, pronájmy) 8 0,00 8 0,00 8 0,00 8 0,00 8 0,00 8

9 Kapitálové příjmy 78 -35,90 50 0,00 50 0,00 50 0,00 50 0,00 50

10 prodej pozemků SPZ Triangle 28 x 0 x 0 x 0 x 0 x 0

11 dar Severočeských dolů, a.s. a dar Nadace ČEZ a.s. 50 0,00 50 0,00 50 0,00 50 0,00 50 0,00 50

12 Příjaté transfery 8 877 4,90 9 312 4,52 9 733 0,02 9 735 -1,13 9 625 -3,15 9 322

13 Přijaté transfery neinvestiční 8 845 0,85 8 920 0,15 8 933 1,00 9 022 -1,94 8 847 -0,08 8 840

14 příspěvek na výkon státní správy 96 4,17 100 5,00 105 2,86 108 1,85 110 1,82 112

15 transfer MŠMT na přímé náklady regionálního školství * 7 518 0,00 7 518 0,00 7 518 0,00 7 518 0,00 7 518 0,00 7 518

16 transfer MPSV na program Podpora sociálních služeb v ÚK  ** 864 0,00 864 0,00 864 0,00 864 0,00 864 0,00 864

17

transfer MD na ztrátu dopravce z provozu veřejné osobní drážní 

dopravy 229 0,87 231 0,87 233 5,15 245 0,00 245 0,00 245

18 transfery jako spolupodíl projektů 138 50,00 207 2,90 213 34,74 287 -61,67 110 -8,18 101

19 Přijaté transfery investiční 32 ###### 392 104,08 800 -10,88 713 9,12 778 -38,05 482

20 transfer na výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. tř. 0 x 5 0,00 5 x 0 x 0 x 0

21 transfery jako spolupodíl projektů 32 ###### 387 105,43 795 -10,31 713 9,12 778 -38,05 482

*

**

V Ústí nad Labem dne: 13. 4. 2017, zpracoval: odbor ekonomický

přímé náklady na vzdělávání regionálního školství (školy obecní, krajské, soukromé), zcela kryté státní dotací, jsou v celém výhledu uvažovány ve výši schváleného rozpočtu 2016 z 

důvodu srovnatelnosti celkových objemů

Dotační program Podpora sociálních služeb v ÚK (zcela krytý státní dotací) je v celém výhledu uvažován ve výši schváleného rozpočtu 2016 z důvodu srovnatelnosti celkových objemů

stránka č. 2, 18.5.2017, 13:39



Příloha č. 4 k bodu Střednědobý výhled rozpočtu ÚK na období 2018 – 2022

Střednědobý výhled rozpočtu Ústeckého kraje na období 2018 - 2022

Běžné výdaje
v mil. Kč

č.ř.
Název / typ 

výdaje
Věcný obsah

Schválený 

rozpočet 2017
% rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021 % rok 2022

1 Běžné výdaje 13 324 1,9 13 577 0,9 13 695 0,2 13 719 -0,4 13 659 1,4 13 847

2 2 022 7,1 2 166 1,9 2 208 2,0 2 253 2,0 2 299 2,0 2 344

3 305 -1,6 300 35,3 406 -23,2 312 1,9 318 33,6 425

4 10 211 0,7 10 284 0,3 10 314 0,4 10 357 0,3 10 389 0,3 10 421

5 257 -18,7 209 15,3 241 0,8 243 5,8 257 2,7 264

6 153 -76,5 36 x 36 x 36 x 36 x 36

7 376 54,8 582 -15,8 490 5,7 518 -30,5 360 -0,8 357

8 54 -33,3 36 2,8 37 0,0 37 2,7 38 0,0 38

9
obligatorní 

výdaje 
mediální prezentace, IZS, cestovné 29 3,4 30 3,3 31 3,2 32 0,0 32 0,0 32

10
fakultativní 

výdaje 
propagační materiál, ostatní služby 7 -14,3 6 0,0 6 -16,7 5 20,0 6 0,0 6

11
finanční 

podpory

podpora nejvýznamnějších tradičních akcí, 

dar Policii ČR a Hasičskému záchrannému 

sboru ÚK

18 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

12 435 2,5 446 2,0 455 2,0 464 2,2 474 2,1 484

13 30 3,3 31 3,2 32 0,0 32 3,1 33 3,0 34

14
obligatorní 

výdaje 

provoz úřadu - osobní výdaje zaměstnanců a 

zastupitelů, energie, služby
377 2,1 385 2,1 393 2,0 401 2,0 409 2,0 417

15
fakultativní 

výdaje 

provoz úřadu - ostatní výdaje, cestovné, 

materiál, školení, pohonné hmoty, ostatní 

služby

19 5,3 20 0,0 20 5,0 21 0,0 21 4,8 22

16 9 11,1 10 0,0 10 0,0 10 10,0 11 0,0 11

17 182 -30,8 126 21,4 153 3,9 159 1,9 162 1,9 165

18 daně 15 -13,3 13 -7,7 12 0,0 12 0,0 12 0,0 12

19 splátky úroků z úvěrů 6 -16,7 5 20,0 6 33,3 8 0,0 8 -12,5 7

20 daňové a účetní poradenství 2 0,0 2 0,0 2 0,0 2 0,0 2 0,0 2

obligatorní 

výdaje 

fondy

Kancelář hejtmana

Kancelář ředitele

příspěvek zřizovatele příspěvkové organizaci

Fond zaměstnavatele

Odbor ekonomický

příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím na provoz

obligatorní výdaje

fakultativní výdaje

finanční podpory mimo fondy

příspěvek zřizovatele SÚS ÚK na velkou údržbu

stránka č. 3, 18.5.2017, 13:39



Příloha č. 4 k bodu Střednědobý výhled rozpočtu ÚK na období 2018 – 2022

č.ř.
Název / typ 

výdaje
Věcný obsah

Schválený 

rozpočet 2017
% rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021 % rok 2022

21
fakultativní 

výdaje 
centrální rezerva 159 -33,3 106 25,5 133 3,0 137 2,2 140 2,9 144

22 21 4,8 22 0,0 22 0,0 22 4,5 23 -4,3 22

23
obligatorní 

výdaje 
služby zpracování dat,  telekomunikace 14 7,1 15 0,0 15 0,0 15 0,0 15 0,0 15

24
fakultativní 

výdaje 

výpočetní technika, spotřební materiál, 

opravy a udržování
7 0,0 7 0,0 7 0,0 7 14,3 8 -12,5 7

25 60 3,3 62 0,0 62 3,2 64 1,6 65 1,5 66

26 28 3,6 29 0,0 29 3,4 30 0,0 30 3,3 31

27
obligatorní 

výdaje 

pojištění, nájemné pod silnicemi a 

cyklostezkami, výdaje spojené s prodejem 

majetku

32 3,1 33 0,0 33 3,0 34 2,9 35 0,0 35

28 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5

29
obligatorní 

výdaje 
odměny advokátům a právním specialistům 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5

30 256 43,4 367 -27,2 267 7,1 286 -49,3 145 -1,4 143

31
fakultativní 

výdaje 

prezentace ÚK na veletrzích, propagační 

materiály, regionální rozvoj
22 18,2 26 0,0 26 3,8 27 0,0 27 3,7 28

32
finanční 

podpory 

podpora destinačních managementů, 

významné regionální akce
8 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

33

Program obnovy venkova, Program obnovy 

kulturních památek,program Inovační 

vouchery

14 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

34 evropské projekty - spoluúčast 11 263,6 40 -55,0 18 -11,1 16 -43,8 9 0,0 9

35 transfer RRRS Severozápad 1 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

36
úroky z úvěrového rámce a dalšího 

předfinancování
1 600,0 7 28,6 9 -22,2 7 -57,1 3 -66,7 1

37 zálohové financování 114 43,9 164 -8,5 150 48,0 222 -55,9 98 0,0 98

38 předfinancování z vlastních zdrojů 85 52,9 130 -50,8 64 -78,1 14 -42,9 8 -12,5 7

Odbor informatiky a organizačních věcí

Odbor majetkový

příspěvek zřizovatele příspěvkové organizaci

Odbor legislativně - právní

Odbor regionálního rozvoje

Fond rozvoje 

ÚK

stránka č. 4, 18.5.2017, 13:39



Příloha č. 4 k bodu Střednědobý výhled rozpočtu ÚK na období 2018 – 2022

č.ř.
Název / typ 

výdaje
Věcný obsah

Schválený 

rozpočet 2017
% rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021 % rok 2022

39 3 -33,3 2 -50,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1

40
obligatorní 

výdaje 
zpracování územně plánovacích podkladů 3 -33,3 2 -50,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1

41 8 064 -0,1 8 055 0,1 8 067 0,1 8 075 0,3 8 096 0,2 8 109

42 493 2,8 507 2,0 517 1,9 527 2,1 538 2,0 549

43 7 518 0,0 7 518 0,0 7 518 0,0 7 518 0,0 7 518 0,0 7 518

44
obligatorní 

výdaje 

Poskytování užívacích práv Microsoft, 

Regionální fotbalová akademie ÚK, 

Vzdělávání profesionálních řidičů

6 50,0 9 0,0 9 0,0 9 0,0 9 0,0 9

45
fakultativní 

výdaje 

Podpora páteřních škol a optimalizace 

vzdělávací soustavy, olympiády, soutěž 

Dobrá škola ÚK, mezinárodní spolupráce a 

multikulturní výchova

25 -16,0 21 9,5 23 -8,7 21 47,6 31 6,5 33

46
finanční 

podpory 

stipendia, motivační programy, podpora 

mládežnického sportu,  Sport, Volný čas
22 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

47 238 -4,6 227 1,8 231 1,7 235 1,7 239 1,7 243

48 185 2,2 189 2,1 193 2,1 197 2,0 201 2,0 205

49
fakultativní 

výdaje 

celokrajská výstava, archeologické výzkumy, 

znalecké posudky, aktivity UNESCO
2 0,0 2 0,0 2 0,0 2 0,0 2 0,0 2

50 příplatek pro Severočeské divadlo, s.r.o. -41,2 30 0,0 30 0,0 30 0,0 30 0,0 30

51 institucionální podpora výzkumu -88,2 6 x 6 x 6 x 6 x 6

52 1 111 4,4 1 160 0,4 1 165 0,5 1 171 0,5 1 177 0,5 1 183

53 231 26,4 292 2,1 298 2,0 304 2,0 310 1,9 316

54 864 0,0 864 0,0 864 0,0 864 0,0 864 0,0 864

55
obligatorní 

výdaje 

senior pasy a rodinné pasy, informační 

katalog, konzultační a poradenské služby
2 100,0 4 -25,0 3 0,0 3 0,0 3 0,0 3

Odbor územního plánování a stavebního řádu

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

přímé náklady na vzdělávání regionálního školství *

51

Odbor kultury a památkové péče

příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím včetně 

příspěvku na velkou údržbu a regionální funkce knihovny

Odbor sociálních věcí 

finanční 

podpory 

Dotační program Podpora sociálních služeb v ÚK **

příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím

příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím - NN

stránka č. 5, 18.5.2017, 13:39



Příloha č. 4 k bodu Střednědobý výhled rozpočtu ÚK na období 2018 – 2022

č.ř.
Název / typ 

výdaje
Věcný obsah

Schválený 

rozpočet 2017
% rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021 % rok 2022

56
finanční 

podpory 

dotační programy Podpora ÚK na sociální 

služby a Podpora ÚK na sociální služby 

protidrogové politiky atd.

14 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

57 415 -0,5 413 1,9 421 2,1 430 1,9 438 1,8 446

58 365 3,0 376 1,9 383 2,1 391 2,0 399 1,8 406

59
obligatorní 

výdaje 

lékařská pohotovostní služba, protialkoholní 

a protitoxikomanická záchytná stanice, 

vyrovnávací platba pro Krajskou zdravotní 

a.s.(r. 2017), prohlídky těl zemřelých, projekt 

Časné defibrilace

28 21,4 34 2,9 35 2,9 36 0,0 36 2,8 37

60
fakultativní 

výdaje 

2017 - protialkoholní záchytné stanice, 2018 - 

implementace reformy psychiatrické péče v 

ÚK

1 200,0 3 0,0 3 0,0 3 0,0 3 0,0 3

61
finanční 

podpory 

dotační programy Podpora regionálního 

zdravotnictví, Podpora vybraných služeb 

zdravotní péče, Strategie podpory zdraví a 

rozvoje zdravotních služeb, stipendijní 

programy

21 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

62 2 293 4,4 2 395 6,1 2 541 -1,7 2 497 1,8 2 542 5,7 2 688

63 660 7,7 711 2,0 725 2,1 740 2,0 755 2,0 770

64 30 3,3 31 0,0 31 3,2 32 3,1 33 0,0 33

65 305 -1,6 300 35,3 406 -23,2 312 1,9 318 33,6 425

66
obligatorní 

výdaje 

dopravní územní obslužnost, právní služby, 

Doprava Ústeckého kraje
1 294 4,3 1 349 1,9 1 374 2,5 1 408 1,6 1 431 1,7 1 455

67
fakultativní 

výdaje 

bezpečnost silničního provozu, koncepce 

rozvoje silnic, diagnostika
4 0,0 4 25,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5

68 44 -40,9 26 -11,5 23 0,0 23 0,0 23 0,0 23

Odbor zdravotnictví

příspěvek zřizovatele příspěvkové organizaci na velkou 

údržbu

příspěvek zřizovatele příspěvkové organizaci na provoz - 

nákup posypového materiálu

příspěvek zřizovatele příspěvkovým organizacím

Odbor dopravy a silničního hospodářství

příspěvek zřizovatele příspěvkové organizaci na provoz

Odbor životního prostředí a zemědělství

stránka č. 6, 18.5.2017, 13:39



Příloha č. 4 k bodu Střednědobý výhled rozpočtu ÚK na období 2018 – 2022

č.ř.
Název / typ 

výdaje
Věcný obsah

Schválený 

rozpočet 2017
% rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021 % rok 2022

69
obligatorní 

výdaje 

péče o zvláště chráněná území a přírodní 

parky ÚK,  posudky, analýzy, napňování 

Koncepce EVVO v ÚK

11 9,1 12 -25,0 9 0,0 9 0,0 9 0,0 9

70
finanční 

podpory 

dotační programy - Podpora rozvoje 

zemědělství a venkovských oblastí ÚK, 

podpora hospodaření v lesích, rozvoj eko-

agro oblastí

19 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

71 14 0,0 14 0,0 14 0,0 14 0,0 14 0,0 14

72 4 0,0 4 0,0 4 -100,0 0 x 0 x 0

73 ve výši příjmů generovaných zónou 4 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

74 nad rámec příjmů generovaných zónou 0 x 4 0,0 4 -100,0 0 x 0 x 0

75 29 486,2 170 2,4 174 -0,6 173 -3,5 167 0,0 167

76
obligatorní 

výdaje 
nákup služeb 1 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

77 konzultace, poradenství a nákup služeb 6 16,7 7 0,0 7 0,0 7 14,3 8 0,0 8

78 Inovační centrum ÚK - členský příspěvek 4 0,0 4 x 6 x 6 x 6 x 6

79
Terezín - město změny, zájmové sdružení 

právnických osob - členský příspěvek
1 200,0 3 x 3 x 2 x 0 x 0

80 Fond ÚK 13 246,2 45 2,2 46 0,0 46 0,0 46 0,0 46

81 4 x 111 0,9 112 0,0 112 -4,5 107 0,0 107

82 110 -44,5 61 9,8 67 14,9 77 -16,9 64 0,0 64

83 110 -44,5 61 9,8 67 -29,9 47 -27,7 34 0,0 34

84 0 x 0 x 0 x 30 0,0 30 0,0 30
*

**

V Ústí nad Labem dne: 17. 5. 2017 , zpracoval: odbor ekonomický
Dotační program Podpora sociálních služeb v ÚK (zcela krytý státní dotací) je v celém výhledu uvažován ve výši schváleného rozpočtu 2016 z důvodu srovnatelnosti celkových objemů

obligatorní 

výdaje 

fakultativní 

výdaje 

FIO ÚK - havarijní akce nad rámec investičního plánu

FIO ÚK - opravy z investičního plánu

Fond investic a oprav ÚK (FIO ÚK)

Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK - vratky 

přeplatků za odběr vody

Odbor investiční - oblast SPZ Triangle 

Odbor strategie, přípravy a realizace projektů

Regionální podpůrný fond ÚK 

Přímé náklady na vzdělávání regionálního školství (školy obecní, krajské, soukromé), zcela kryté státní dotací, jsou v celém výhledu uvažovány ve výši schváleného rozpočtu 2016 z důvodu 

srovnatelnosti celkových objemů

stránka č. 7, 18.5.2017, 13:39



Příloha č. 5 k bodu Střednědobý výhled rozpočtu ÚK na období 2018 – 2022

Střednědobý výhled rozpočtu Ústeckého kraje na období 2018 - 2022

Kapitálové výdaje 

v mil. Kč

č.ř. Název / typ výdaje Věcný obsah

Schválený 

rozpočet 

2017

% rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021 % rok 2022

1 Kapitálové výdaje 1 448 59,3 2 306 11,9 2 581 10,6 2 854 -38,3 1 761 -9,0 1 603

2 286 -11,2 254 2,0 259 1,9 264 1,9 269 2,2 275

3 34 20,6 41 -56,1 18 16,7 21 0,0 21 0,0 21

4 19 -57,9 8 -75,0 2 0,0 2 0,0 2 0,0 2

5 76 117,1 165 0,0 165 0,0 165 0,0 165 0,0 165

6 1 033 42,4 1 471 9,0 1 603 12,9 1 810 -28,0 1 304 -12,6 1 140

7 x x 367 45,5 534 10,9 592 x x x x

8 Kancelář hejtmana 11 -90,9 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1

9 obligatorní výdaje Portál krizového řízení ÚK 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1 0,0 1

10 finanční podpory dotační program pro JSDHO 10 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

11 Kancelář ředitele 4 125,0 9 -66,7 3 100,0 6 0,0 6 0,0 6

12 obligatorní výdaje
obnova vozového parku, drobná 

technická zhodnocení
3 0,0 3 0,0 3 100,0 6 0,0 6 0,0 6

13 fakultativní výdaje

budova A - rekonstrukce sociálního 

zařízení, dobíjecí stanice, parkové 

úpravy okolo budovy A

1 500,0 6 -100,0 0 x 0 x 0 x 0

14 19 -42,1 11 0,0 11 0,0 11 0,0 11 0,0 11

15 obligatorní výdaje
kybernetická bezpečnost, rozvoj 

informačních systémů
6 50,0 9 0,0 9 0,0 9 0,0 9 0,0 9

16 fakultativní výdaje

programové vybavení, portál 

Doprava ÚK , rozvoj stávajících 

bezpečnostních software

13 -84,6 2 0,0 2 0,0 2 0,0 2 0,0 2

17 12 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

18 12 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

Odbor informatiky a organizačních věcí

Odbor majetkový

účelový investiční příspěvek příspěvkovým organizacím

účelový investiční příspěvek příspěvkové organizaci

obligatorní výdaje

fakultativní výdaje

finanční podpory mimo fondy

fondy

akce kryté úvěrem

stránka č. 8,  18.5.2017, 13:39



Příloha č. 5 k bodu Střednědobý výhled rozpočtu ÚK na období 2018 – 2022

č.ř. Název / typ výdaje Věcný obsah

Schválený 

rozpočet 

2017

% rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021 % rok 2022

19 531 107,2 1 100 -12,1 967 12,3 1 086 -59,9 435 -50,8 214

20 Program obnovy venkova ÚK 25 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

21 evropské projekty - spoluúčast 65 224,6 211 -33,6 140 45,7 204 -70,6 60 -40,0 36

22 předfinancování z cizích zdrojů 441 101,6 889 -7,0 827 -2,2 809 -53,6 375 -52,5 178

23 předfinancování z vlastních zdrojů 0 x 0 x 0 x 73 x 0 x 0

24 5 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

25 fakultativní výdaje
realizace bezbariérových opatření 

na vybraných gymnáziiích
5 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

26 2 100,0 4 0,0 4 0,0 4 0,0 4 0,0 4

27 2 100,0 4 0,0 4 0,0 4 0,0 4 0,0 4

28 7 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

29 7 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

30 40 312,5 165 0,0 165 0,0 165 0,0 165 0,0 165

31 finanční podpory Podpora regionálního zdravotnictví 40 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

32 0 x 165 0,0 165 0,0 165 0,0 165 0,0 165

33 265 -5,7 250 2,0 255 2,0 260 1,9 265 2,3 271

34 265 -5,7 250 2,0 255 2,0 260 1,9 265 2,3 271

35 42 -9,5 38 26,3 48 20,8 58 17,2 68 14,7 78

36 finanční podpory

Podpora odpadového hospodářství 

obcí v ÚK, Podpora rozvoje 

zemědělství a venkovských oblastí 

ÚK 2014-20)

14 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

37 27 40,7 38 26,3 48 20,8 58 17,2 68 14,7 78

38 1 x x x x x x x x x x

Fond vodního hodpodářství a životního prostředí ÚK

účelový investiční příspěvek příspěvkovým organizacím

Odbor dopravy a silničního hospodářství

Odbor regionálního rozvoje 

Fond životního prostředí ÚK

účelový investiční  příspěvek příspěvkové organizaci

Odbor životního prostředí a zemědělství

KZ, a. s. - financování služeb obecného hospodářského 

zájmu 

účelový investiční příspěvek příspěvkovým organizacím

Odbor zdravotnictví

Fond rozvoje ÚK

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Odbor kultury a památkové péče

Odbor sociálních věcí

stránka č. 9,  18.5.2017, 13:39



Příloha č. 5 k bodu Střednědobý výhled rozpočtu ÚK na období 2018 – 2022

č.ř. Název / typ výdaje Věcný obsah

Schválený 

rozpočet 

2017

% rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021 % rok 2022

39 24 16,7 28 -82,1 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5

40 ve výši příjmů generovaných zónou 23 -82,6 4 25,0 5 0,0 5 0,0 5 0,0 5

41
výdaje, které nelze hradit z výnosů 

zóny
1 0,0 1 -100,0 0 x 0 x 0 x 0

42
nad rámec příjmů generovaných 

zónou
0 x 23 -100,0 0 x 0 x 0 x 0

43 x x 367 45,5 534 10,9 592 x x x x

44 x x 367 45,5 534 10,9 592 x x x x

45 30 216,7 95 6,3 101 -5,0 96 0,0 96 0,0 96

46 finanční podpory

spolufinancování 7,5% národ. podílu 

na projektech veřejných žadatelů v 

rámci ROP 

12 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

47 Fond ÚK 13 0,0 13 x 14 x 14 x 14 x 14

48 5 1540,0 82 6,1 87 -5,7 82 0,0 82 0,0 82

49 456 -47,8 238 104,6 487 17,0 570 23,7 705 6,7 752

50 Odbor majetkový 10 120,0 22 -4,5 21 -9,5 19 0,0 19 0,0 19

51 obligatorní výdaje

uzavřené smlouvy o 

majetkoprávním vypořádání, 

budoucí kupní smlouvy, věcná 

břemena apod.

10 120,0 22 -4,5 21 -9,5 19 0,0 19 0,0 19

52 Odbor investiční 446 -51,6 216 115,7 466 18,2 551 24,5 686 6,9 733

53 193 -56,0 85 141,2 205 15,1 236 39,0 328 3,7 340

54 obligatorní výdaje

akce přecházející - jsou uzavřeny 

smlouvy nebo je předpoklad 

uzavření během roku 2017 a 50 mil. 

Kč z darů ČEZ a. s., SD a. s.

53 -5,7 50 0,0 50 0,0 50 0,0 50 0,0 50

55 fakultativní výdaje
akce z dlouhodobého záměru 

(investiční plán)  
130 -73,1 35 342,9 155 20,0 186 49,5 278 4,3 290

56 finanční podpory Labe aréna ÚK 10 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

Odbor investiční - oblast SPZ Triangle

Odbor strategie, přípravy a realizace projektů

Fond investic a oprav ÚK 

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy

Regionální podpůrný fond ÚK 

Odbor investiční - čerpání úvěru 2017-2020

akce kryté úvěrem

obligatorní výdaje

stránka č. 10,  18.5.2017, 13:39



Příloha č. 5 k bodu Střednědobý výhled rozpočtu ÚK na období 2018 – 2022

č.ř. Název / typ výdaje Věcný obsah

Schválený 

rozpočet 

2017

% rok 2018 % rok 2019 % rok 2020 % rok 2021 % rok 2022

57 97 -60,8 38 63,2 62 109,7 130 -38,5 80 -31,3 55

58 obligatorní výdaje

akce přecházející - jsou uzavřeny 

smlouvy nebo je předpoklad 

uzavření během roku 2017 

0 x 23 -100,0 0 x 0 x 0 x 0

59 fakultativní výdaje
akce z dlouhodobého záměru 

(investiční plán) 
97 -84,5 15 313,3 62 109,7 130 -38,5 80 -31,3 55

60 29 -24,1 22 90,9 42 16,7 49 -18,4 40 0,0 40

61 fakultativní výdaje
akce z dlouhodobého záměru 

(investiční plán) 
29 -24,1 22 90,9 42 16,7 49 -18,4 40 0,0 40

62 19 -100,0 0 x 34 -58,8 14 -100,0 0 x 0

63 obligatorní výdaje zasmluvněné akce 9 -100,0 0 x 0 x 0 x 0 x 0

64 fakultativní výdaje
akce z dlouhodobého záměru 

(investiční plán) 
10 -100,0 0 x 34 -58,8 14 -100,0 0 x 0

65 88 -42,0 51 102,0 103 -20,4 82 147,6 203 27,1 258

66 obligatorní výdaje zasmluvněné akce 3 -66,7 1 -100,0 x x x

67 fakultativní výdaje
akce z dlouhodobého záměru 

(investiční plán) 
85 -41,2 50 106,0 103 -20,4 82 147,6 203 27,1 258

68 Oblast investiční 20 0,0 20 0,0 20 100,0 40 -12,5 35 14,3 40

69
předprojektová a projektová 

příprava
20 -50,0 10 0,0 10 0,0 10 0,0 10 0,0 10

70
urgentní akce nad rámec 

investičního plánu
0 x 10 0,0 10 200,0 30 -16,7 25 20,0 30

V Ústí nad Labem dne: 17. 5. 2017, zpracoval: odbor ekonomický

Oblast zdravotnictví

fakultativní výdaje

Oblast dopravy a silničního hospodářství

Oblast sociálních věcí

Oblast kultury a památkové péče

stránka č. 11,  18.5.2017, 13:39



příloha č. 1 

1 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

(1) Tato pravidla upravují tvorbu, postavení, obsah a funkce rozpočtu Ústeckého kraje (dále 

také kraje) a stanoví pravidla hospodaření s finančními prostředky. 

(2) Jsou zpracována v souladu zejména s těmito zákony: 

a) Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon o krajích), 

b) Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů), 

c) Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 

o finanční kontrole), 

d) Zákon č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 

souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

e) Zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním 

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon rozpočtovém určení 

daní), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtovém určení daní), 

f) Zákon č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti (dále jen zákon  

rozpočtové odpovědnosti). 

Čl. 2 

Nástroje finančního hospodaření – rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu 

(1) Finanční hospodaření Ústeckého kraje se řídí jeho ročním rozpočtem a střednědobým 

výhledem rozpočtu. 

(2) Ústecký kraj vede účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. 

(3) Rozpočet i střednědobý výhled rozpočtu vychází ze schválených rozvojových plánů 

Ústeckého kraje, zejména z Akčního plánu Programu rozvoje Ústeckého kraje  

a Investičního plánu Ústeckého kraje. 

(4) Střednědobý výhled rozpočtu je pomocným nástrojem hospodaření sloužícím  

pro střednědobé finanční plánování rozvoje hospodářství kraje. Sestavuje se na základě 

uzavřených smluvních vztahů a přijatých závazků, Ústecký kraj ho sestavuje zpravidla 

na 5 let. 

(5) Střednědobý výhled rozpočtu obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, 

zejména o dlouhodobých závazcích a pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách 

dlouhodobě realizovaných záměrů. U dlouhodobých závazků se uvedou jejich dopady 

na hospodaření kraje po celou dobu trvání závazku. 

(6) Ústecký kraj zveřejňuje návrh střednědobého výhledu rozpočtu na svých internetových 

stránkách a na úřední desce nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání  

na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. Na internetových stránkách se zveřejňuje 

úplné znění návrhu. Na úřední desce může být návrh zveřejněn v užším rozsahu, který 

obsahuje alespoň údaje o příjmech a výdajích v jednotlivých letech a o dlouhodobých 

závazcích a pohledávkách. Současně Ústecký kraj oznámí na úřední desce, kde je návrh 

bod 5.2 priloha 1.pdf k usensení č. 011/14R/2017



příloha č. 1 

2 

střednědobého výhledu rozpočtu zveřejněn a kde je možno nahlédnout do jeho listinné 

podoby, Zveřejnění musí trvat až do schválení střednědobého výhledu rozpočtu. 

Připomínky k návrhu střednědobého výhledu rozpočtu mohou občané Ústeckého kraje 

uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho 

projednávání na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

(7) Ústecký kraj zveřejní schválený střednědobý výhled rozpočtu na svých internetových 

stránkách do 30 dnů ode dne jeho schválení a současně oznámí na úřední desce, kde je 

zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. 

Tímto způsobem musí být zpřístupněn až do schválení nového střednědobého výhledu 

rozpočtu. 

(8) Rozpočet je ročním finančním plánem, jímž se řídí financování činností Ústeckého 

kraje. Při zpracování ročního rozpočtu se vychází ze střednědobého výhledu rozpočtu. 

(9) Rozpočet se sestavuje zpravidla jako vyrovnaný. Může být schválen jako přebytkový, 

případně jako schodkový v souladu s ust. § 4 zákona o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů. 

(10) Při uplatnění opatření podle zákona o pravidlech rozpočtové odpovědnosti může být 

rozpočet Ústeckého kraje schválen jako schodkový jen v případě, že schodek bude 

možné uhradit finančními prostředky z minulých let nebo návratnou finanční výpomocí. 

Smluvně zabezpečenou půjčkou, úvěrem nebo příjmem z prodeje komunálních 

dluhopisů Ústeckého kraje je možné uhradit pouze schodek vzniklý z důvodů 

předfinancování projektů spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie. 

(11) Navrhovaný rozpočet splňuje následující atributy: 

a) Zabezpečuje financování základních činností kraje a organizací jím zřízených. 

b) Umožňuje v oblasti samostatné působnosti směrovat finanční prostředky  

do hlavních priorit kraje schválených v průběhu příprav rozpočtu Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje (dále také zastupitelstvem). 

c) Kapitálový rozpočet je prioritně zaměřen na investice do majetku kraje. 

d) Rozpočet vytváří prostor pro čerpání finančních prostředků z dalších zdrojů 

financování (strukturálních fondů EU, dalších evropských finančních 

mechanismů, státního rozpočtu apod.). 

e) Maximální pozornost je věnována rozvojovým investicím (zejména projektům 

spolufinancovaným z EU, státního rozpočtu a dalších finančních mechanismů)  

s cílem podporovat akce a projekty, které snižují provozní výdaje a případně 

vytvářejí příjmy. 

(12) Obsahem rozpočtu jsou jeho příjmy a výdaje a ostatní peněžní operace, včetně tvorby  

a použití peněžních fondů, pokud není dále uvedeno, že probíhají mimo rozpočet. Mimo 

rozpočet se uskutečňují peněžní operace týkající se cizích nebo sdružených prostředků. 

(13) Příjmy rozpočtu Ústeckého kraje tvoří zejména: 

a) výnosy daní nebo podíly na nich podle zákona o rozpočtovém určení daní, 

b) příjmy ze správní činnosti včetně příjmů z výkonu státní správy, k nimž je kraj 

pověřen podle zvláštních zákonů - zejména správní poplatky a příjmy z vybraných 

pokut uložených v pravomoci kraje, 

c) příjmy z výsledků vlastní činnosti, 

d) přijaté peněžité dary a příspěvky, 

e) prostředky získané správní činností ostatních orgánů státní správy, např. z jimi 

ukládaných pokut a jiných peněžních odvodů a sankcí, jestliže jsou podle 

zvláštních zákonů příjmem kraje, 

f) příjmy z vlastního majetku a majetkových práv, 

g) dotace ze státního rozpočtu a ze státních fondů, 



příloha č. 1 

3 

h) jiné příjmy, které podle zvláštních zákonů patří do příjmů kraje. 

(14) Z rozpočtu kraje se hradí zejména: 

a) výdaje na činnost orgánů kraje v jeho samostatné působnosti, zejména výdaje 

spojené s péčí o vlastní majetek a jeho rozvoj, včetně poskytování provozních 

příspěvků příspěvkovým organizacím, 

b) závazky vyplývající pro kraj z uzavřených smluvních vztahů, 

c) závazky vyplývající pro kraj z plnění povinností uložených zvláštními právními 

předpisy, 

d) výdaje spojené s výkonem státní správy, ke kterým je kraj pověřen zvláštními 

právními předpisy, 

e) dotace do rozpočtů obcí v kraji a jimi zřízených organizací, 

f) dotace Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad podle zákona  

č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, 

g) úhrada úroků a splátek přijatých úvěrů, 

h) závazky přijaté v rámci spolupráce s jinými územními celky nebo s dalšími 

subjekty, včetně příspěvků na společnou činnost, 

i) výdaje na podporu subjektů provádějících veřejně prospěšné činnosti  

a na podporu soukromého podnikání prospěšného pro kraj, 

j) jiné výdaje uskutečněné v rámci působnosti kraje, včetně darů a příspěvků  

na sociální nebo jiné humanitární účely. 

Čl. 3 

Sestavení rozpočtu 

(1) Rozpočet povinně vychází z aktuálního střednědobého výhledu rozpočtu Ústeckého 

kraje schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje (objem výdajů jednotlivých odborů 

je nejvýše přípustný), s upřesněním podle v té době známých, případně 

předpokládaných změn zákonných předpisů a ekonomických ukazatelů, a dále z údajů 

z rozpisu platného státního rozpočtu nebo rozpočtového provizoria, jímž 

a) státní rozpočet určuje své vztahy k rozpočtům krajů, 

b) rozpočet kraje určuje své vztahy k rozpočtům obcí v kraji. 

(2) Rozpočet Ústeckého kraje se zpracovává v třídění podle rozpočtové skladby, kterou 

stanoví Ministerstvo financí vyhláškou (vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové 

skladbě, ve znění pozdějších předpisů). Bude sestaven v porovnání se schváleným  

a upraveným rozpočtem (očekávaná skutečnost) Ústeckého kraje běžného roku  

a skutečným čerpáním k 31. 8. běžného roku. 

(3) Při sestavování rozpočtu je třeba postupovat racionálně s cílem zefektivnit provozní 

výdaje, a tak vytvořit dostatečný finanční prostor pro spoluúčast na projektech 

podpořených v rámci Evropské unie, evropských finančních mechanismů, modernizaci 

a rozvoj kraje a jeho organizací. Jednoznačně je třeba preferovat vícezdrojové 

financování (EU, státní rozpočet, obecní rozpočty, soukromé prostředky), a tím 

dosáhnout efektivnějšího využití finančních prostředků kraje. 

(4) Návrh rozpočtu příjmů, financování a běžných a kapitálových výdajů předkládají  

a zodpovídají za něj vedoucí jednotlivých odborů Krajského úřadu Ústeckého kraje 

(dále jen „krajského úřadu“) podle věcné příslušnosti. Návrh rozpočtu fondů předkládají 

a zodpovídají za něj jednotliví správci fondů. Předkladatelé návrhu rozpočtu  

jsou současně příkazci operací rozpočtu po jeho schválení. V některých fondech je více 

příkazců operací v souladu s pověřením ředitele krajského úřadu pro příkazce operace. 



příloha č. 1 

4 

Za zpracování návrhu rozpočtu jako celku a jeho předložení k projednání v orgánech 

kraje zodpovídá odbor ekonomický. 

(5) Návrh rozpočtu peněžních fondů předkládají jednotliví správci fondů v členění podle 

rozpočtové skladby včetně žádosti o příděl z rozpočtu kraje. Vlastní podíl u všech 

projektů kraje spolufinancovaných z EU, dalších evropských finančních mechanismů 

nebo státního rozpočtu včetně nezpůsobilých výdajů bude zajištěn z rozpočtu kraje  

z Fondu rozvoje Ústeckého kraje. Pořízení nemovitých věcí případně pronájmy 

související s evropskými projekty v případě, že jsou nezpůsobilými výdaji, mohou být 

financovány mimo rozpočet Fondu rozvoje Ústeckého kraje. Profinancování 

individuálních projektů kraje může být řešeno prostřednictvím cizích zdrojů. 

(6) Zařazení projektů spolufinancovaných ze státního rozpočtu, Evropské unie  

a evropských finančních mechanismů do rozpočtu předchází následující: 

 zpracování věcného, objemového a časového harmonogramu realizace 

projektu, ze kterého bude zřejmý zejména způsob a podíly financování a jejich 

úhrada v čase, 

 při objemu celkového rozpočtu projektu do 50 000 tis. Kč (bez DPH) schválení 

Radou Ústeckého kraje, 

 při objemu celkového rozpočtu projektu nad 50 000 tis. Kč (bez DPH) 

schválení záměru Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

Obdobný postup platí i při případném zařazení nových projektů spolufinancovaných  

ze státního rozpočtu, Evropské unie a evropských finančních mechanismů do rozpočtu 

během roku. 

(7) Veškeré požadavky předkládané do návrhu rozpočtu jsou řádně podložené kalkulacemi 

nebo minimálně odbornými odhady s tím, že za předložený požadavek nese příslušný 

předkládající plnou odpovědnost. Kapitálový rozpočet včetně oblasti fondů bude 

zpracován jako výčet jednotlivých akcí v jednotlivých oblastech, pokud jsou v té době 

známy a bude vycházet z Investičního plánu Ústeckého kraje. Zařazení do návrhu 

rozpočtu případně během roku bude u všech kapitálových akcí předcházet informace  

o případných budoucích provozních nebo investičních výdajích/nákladech (ve srovnání 

s výdaji/náklady před realizací akce). 

(8) Z důvodu objektivizace rozpočtu jsou jednotlivé příjmy a výdaje předloženy v rozdělení 

na: 

a) obligatorní (výdaje povinné, vyplývající ze zákonů, případně jiných právních 

norem, smluvních závazků apod., jejichž plnění je závazné), 

b) fakultativní (výdaje nepovinné, dobrovolné). 

(9) Současně s číselným rozpočtem pořízeným v Informačním systému NAVISION 

předloží odbory komentář ke zpracovanému návrhu rozpočtu (včetně oblasti zdrojů) 

spolu se stanovením priorit jednotlivých výdajových požadavků. Komentář bude 

zejména obsahovat bližší vymezení předložených obligatorních výdajů (včetně odkazu 

na příslušnou právní normu nebo právní vztah). 

(10) Odbor kanceláře ředitele předloží návrh na stanovení závazných ukazatelů krajského 

úřadu viz Čl. 4 odstavec (4). 

(11) Poskytování dotací a podpor vychází z možností rozpočtu kraje v návaznosti  

na schválené priority Ústeckého kraje pro příslušný rok a respektuje záměr kraje 

soustředit veškeré volné prostředky na financování spoluúčasti kraje v rámci projektů 

spolufinancovaných z Evropské unie, dalších finančních mechanismů nebo státního 

rozpočtu. Dotační programy jsou od 1. 1. 2018 financovány z Regionálního podpůrného 

fondu Ústeckého kraje. Individuální dotace a dary jsou od 1. 1. 2018 financovány 

z Fondu Ústeckého kraje. Návrh rozpočtu dotačních programů a finančních podpor 



příloha č. 1 

5 

kraje předkládá na základě podkladů od administrujících odborů správce Regionálního 

podpůrného fondu Ústeckého kraje a Fondu Ústeckého kraje. Mimo Regionální 

podpůrný fond Ústeckého kraje a Fond Ústeckého kraje jsou administrovány podpory 

financované z dotací ze státního rozpočtu, podpory z Fondu vodního hospodářství a 

životního prostředí Ústeckého kraje (od 1. 1. 2018) a podpory související 

s financováním zřízených nebo založených právnických osob (např. Krajská zdravotní, 

a. s., Severočeské divadlo, s. r. o). 

(12) Centrální rezerva kraje minimálně ve výši 1 % z celkových vlastních příjmů kraje (třída 

1 – 3), je zařazena do rozpočtu odboru ekonomického. O použití rezervy rozhoduje 

Rada Ústeckého kraje. 

(13) Rozpočet kapitálových výdajů a velké údržby se i během roku řídí aktuálním zněním 

„Zásad pro předkládání a schvalování stavebních akcí v oblasti investic a velké údržby 

na nemovitém majetku Ústeckého kraje“ v platném a účinném znění. Jednotlivé akce 

jsou zařazovány v souladu s Investičním plánem Ústeckého kraje schváleným Radou 

Ústeckého kraje. 

(14) Zdrojem krytí kapitálových výdajů je mimo kapitálových příjmů přebytek provozního 

rozpočtu. 

(15) Podrobný způsob předložení návrhu rozpočtu včetně jeho projednání je předmětem 

Postupu sestavení návrhu rozpočtu a Harmonogramu zpracování návrhu rozpočtu, 

schválených na příslušný rok Radou Ústeckého kraje. 

Čl. 4 

Schvalovací proces 

(1) Orgány kraje projednávají rozpočet při jeho schvalování v třídění podle rozpočtové 

skladby tak, aby schválený rozpočet vyjadřoval závazné ukazatele, jimiž se mají 

povinně řídit: 

a) výkonné orgány Ústeckého kraje při hospodaření podle rozpočtu, 

b) právnické osoby zřízené krajem při svém hospodaření, 

c) další osoby, které mají být příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu kraje. 

(2) Zastupitelstvo Ústeckého kraje: 

a) schvaluje: 

1. hlavní priority rozpočtu Ústeckého kraje v samostatné působnosti, 

2. celkový objem rozpočtu, 

3. celkové objemy výdajů podle jednotlivých odborů, 

4. závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého 

kraje (v souladu se zákonem o krajích), 

5. příděly z rozpočtu do peněžních fondů Ústeckého kraje, 

b) bere na vědomí objem finančních prostředků účelově určených  

na spolufinancování programů nebo projektů Evropské unie a ostatních finančních 

mechanismů (v souladu se zákonem o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů). 

(3) Rada Ústeckého kraje schvaluje: 

a) Postup sestavení návrhu rozpočtu a Harmonogram zpracování návrhu rozpočtu, 

b) závazné ukazatele příspěvkových organizací kraje jako zřizovatel, 

c) závazné ukazatele krajského úřadu,  

d) závazné ukazatele k příjemcům dotací nebo příspěvků z rozpočtu Ústeckého kraje 

(v souladu se zákonem o krajích), 

(4) Závazné ukazatele krajského úřadu: 



příloha č. 1 

6 

Rada Ústeckého kraje stanoví závazné ukazatele dle ust. § 59 odst. 1 písm. b) zákona  

o krajích: 

a) počet zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do krajského úřadu  

a do zvláštních orgánů kraje, 

b) objem prostředků na platy těchto zaměstnanců. 

(5) Ústecký kraj zveřejní návrh rozpočtu na svých internetových stránkách a na úřední 

desce nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání na zasedání 

Zastupitelstva Ústeckého kraje. Na internetových stránkách se zveřejňuje úplné znění 

návrhu. Na úřední desce může být návrh rozpočtu zveřejněn v užším rozsahu,  

který obsahuje alespoň údaje o příjmech a výdajích rozpočtu v třídění podle nejvyšších 

jednotek druhového třídění rozpočtové skladby. Ústecký kraj současně oznámí  

na úřední desce, kde je návrh rozpočtu zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné 

podoby. Zveřejnění musí trvat až do schválení rozpočtu. Připomínky k návrhu rozpočtu 

mohou občané Ústeckého kraje uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění 

nebo ústně při jeho projednávání na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

(6) Ústecký kraj zveřejní schválený rozpočet na svých internetových stránkách do 30 dnů 

ode dne jeho schválení a současně oznámí na úřední desce, kde je zveřejněn 

v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jeho listinné podoby. Tímto 

způsobem musí být zpřístupněn až do schválení rozpočtu na následující rozpočtový rok. 

(7) Po schválení rozpočtu v zastupitelstvu kraje se jeho rozpis tj. členění podle podrobné 

rozpočtové skladby provádí neprodleně. Součástí rozpisu rozpočtu je sdělení závazných 

ukazatelů rozpočtu těm subjektům, které jsou povinny se jimi řídit. 

(8) Nebude-li rozpočet schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se rozpočtové 

hospodaření Ústeckého kraje v době do schválení rozpočtu pravidly rozpočtového 

provizoria. Pravidla rozpočtového provizoria potřebná k zajištění plynulosti 

hospodaření na úrovni kraje i na úrovni nižších stupňů rozpočtové soustavy  

a u právnických osob financovaných z krajského rozpočtu stanoví zastupitelstvo kraje. 

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají 

příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 

(9) Při uplatnění opatření podle zákona o rozpočtové odpovědnosti nesmí měsíční výdaje 

Ústeckého kraje stanovené v pravidlech rozpočtového provizoria překročit jednu 

dvanáctinu výdajů rozpočtu schváleného pro předchozí rozpočtový rok. Vyšší výdaje 

lze stanovit pouze v případě, že jejich zvýšení přímo souvisí se zvýšením financování 

výdajů stanovených jiným zákonem nebo v případě výdajů z důvodů předfinancování 

projektů spolufinancovaných z rozpočtu Evropské unie. 

(10) Schválená pravidla rozpočtového provizoria se zveřejňují podle odst. 6 tohoto článku. 

Čl. 5 

Fiskální pravidlo podle zákona o rozpočtové odpovědnosti 

(1) Ústecký kraj hospodaří v zájmu zdravých a udržitelných financí tak, aby výše jeho 

dluhu nepřekročila k rozvahovému dni 60 % průměru jeho příjmů za poslední  

4 rozpočtové roky. 

(2) Překročí-li dluh Ústeckého kraje k rozvahovému dni 60 % průměru jeho příjmů  

za poslední 4 rozpočtové roky, je kraj povinen jej v následujícím kalendářním roce 

snížit nejméně o 5 % z rozdílu mezi výší svého dluhu a 60 % průměru svých příjmů  

za poslední 4 rozpočtové roky. 

(3) Příjmy Ústeckého kraje se rozumí souhrn všech peněžních plnění přijatých do rozpočtu 

v průběhu rozpočtového roku, tj. příjmy po konsolidaci. 



příloha č. 1 

7 

(4) Dluhem Ústeckého kraje se rozumí hodnota nesplacených závazků z 

a) vydaných dluhopisů, 

b) přijatých úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí, 

c) realizace plnění záruk, 

d) vystavení směnek. 

Čl. 6 

Rozpočet během roku 

(1) Rozpočet Ústeckého kraje může být po jeho schválení změněn z důvodu: 

a) organizačních změn – změny v organizační struktuře, 

b) metodických změn – změny právních předpisů, 

c) věcných změn – změny objektivně působících skutečností. 

(2) Změny rozpočtu se provádějí rozpočtovými opatřeními, která se evidují podle časové 

posloupnosti. Rozpočtovým opatřením je: 

a) přesun rozpočtových prostředků, při němž se jednotlivé příjmy nebo výdaje 

navzájem ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem nebo schválený rozdíl 

celkových příjmů a výdajů, 

b) použití nových, rozpočtem nepředvídaných příjmů k úhradě nových, rozpočtem 

nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu, 

c) vázání rozpočtových výdajů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním 

rozpočtových příjmů – celkový objem rozpočtu se snižuje. 

(3) Výdajová stránka rozpočtu Ústeckého kraje je zastupitelstvem schválena pro jednotlivé 

odbory pouze jako celkový objem rozpočtu odboru. Změny rozpočtu odborů mohou 

probíhat těmito způsoby: 

a) rozpočtová opatření – navýšení, případně snížení celkového objemu rozpočtu 

odboru včetně přesunů mezi rozpočty jednotlivých odborů. Rozpočtová opatření 

schvaluje v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona o krajích Rada Ústeckého 

kraje v rozsahu svěřeném Zastupitelstvem Ústeckého kraje (viz usnesení  

č. 28/9Z/2005 ze dne 21. 12. 2005), 

b) přesuny v rámci rozpočtu odboru jsou v kompetenci jednotlivých vedoucích 

odborů (příkazců) vyjma písm. c) a d), tohoto odstavce, 

c) přesuny finančních prostředků v rámci investičního odboru mezi oblastmi  

jsou provedeny po předchozím souhlasu svodných politiků daných oblastí  

a politika pro investice, 

d) o přesunech mezi jednotlivými dotačními oblastmi v rámci rozpočtu Regionálního 

podpůrného fondu Ústeckého kraje a Fondu Ústeckého kraje rozhoduje Rada 

Ústeckého kraje. 

(4) Rozpočtová opatření a přesuny rozpočtu předkládají vedoucí odborů (příkazci) 

ekonomickému odboru. Rozpočtová opatření do rady předkládá ekonomický odbor. 

(5) Rozpočtová opatření se uskutečňují povinně, jde-li o změny ve finančních vztazích  

k jinému rozpočtu, o změny závazných ukazatelů vůči jiným osobám, nebo jestliže 

hrozí nebezpečí vzniku rozpočtového schodku. 

(6) Schválená rozpočtová opatření Ústecký kraj zveřejní na svých internetových stránkách 

do 30 dnů ode dne jejich schválení a současně oznámí na úřední desce, kde jsou 

zveřejněna v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do jejich listinné podoby. 

Tímto způsobem musí být zpřístupněna až do schválení rozpočtu na následující 

rozpočtový rok. 



příloha č. 1 

8 

(7) Případnému zařazení nových investičních akcí (nejen stavebních) do rozpočtu během 

roku předchází následující: 

  při objemu od 50 tis. Kč do 5 000 tis. Kč (bez DPH) odsouhlasení záměru politikem 

pro investice, současně se svodným politikem dané oblasti, 

  nad 5 000 tis. Kč do 50 000 tis. Kč (bez DPH) schválení záměru Radou Ústeckého 

kraje, 

  nad 50 000 tis. Kč (bez DPH) schválení záměru Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

(8) Nahodilé příjmy jsou v průběhu roku zahrnovány do rozpočtu na základě rozpočtového 

opatření předloženého vedoucím odboru (příkazcem), který za ně věcně odpovídá. Tyto 

prostředky jsou převáděny do centrální rezervy kraje. 

(9) Nestanoví-li zvláštní zákon jinak, rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah 

příspěvkové organizace ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu Regionální rady regionu 

soudržnosti a k Národnímu fondu; jde-li o příspěvkovou organizaci zřízenou obcí, též  

k rozpočtu kraje (§ 28 odst. 15 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů). 

(10) Ústecký kraj uskutečňuje své finanční hospodaření v souladu se schváleným rozpočtem 

a po celý rozpočtový rok vykonává kontrolu hospodaření podle zákona o finanční 

kontrole. 

(11) Ústecký kraj vykonává kontrolu hospodaření jím zřízených nebo založených 

právnických osob. 

(12) Zasmluvněné rozpočtové prostředky kraje nevyužité do konce roku nepropadají,  

ale převádějí se do dalšího roku za stejným účelem. Převod se týká neprofinancovaných 

investičních akcí a víceletých projektů nad 500 tis. Kč, a to v každém jednotlivém 

případě. Obdobný postup lze použít pro rezervaci zdrojů pro zřízené příspěvkové 

organizace na základě usnesení Rady Ústeckého kraje. 

(13) Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 

prostředků poskytnutých z rozpočtu kraje. Porušení rozpočtové kázně je řešeno 

v souladu se Směrnicí, kterou se upravuje postup při porušení rozpočtové kázně 

příjemcem peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu Ústeckého kraje v platném a 

účinném znění. 

Čl. 7 

Závěrečný účet 

(1) Po skončení kalendářního roku se údaje o ročním hospodaření Ústeckého kraje 

souhrnně zpracovávají do závěrečného účtu. 

(2) V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném 

členění podle rozpočtové skladby, údaje o hospodaření s majetkem a o dalších 

finančních operacích, včetně tvorby a použití fondů v tak podrobném členění a obsahu, 

aby bylo možné zhodnotit finanční hospodaření Ústeckého kraje a jím zřízených nebo 

založených právnických osob. 

(3) Součástí závěrečného účtu je vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 

rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtům  

a k hospodaření dalších osob. 

(4) Rozdělení volných finančních prostředků z hospodaření kraje předcházejícího roku  

je v kompetenci zastupitelstva. 

(5) Souběžně se závěrečným účtem je podle zákona o krajích předložena zastupitelstvu  

ke schválení účetní závěrka kraje sestavená k rozvahovému dni. 



příloha č. 1 

9 

(6) Ústecký kraj je povinen dát si přezkoumat své hospodaření za uplynulý kalendářní rok 

podle § 20 zákona o krajích Ministerstvem financí ČR. Přezkoumání hospodaření 

upravuje zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů. 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je součástí závěrečného účtu při jeho 

projednávání v orgánech Ústeckého kraje. 

(7) Ústecký kraj zveřejní návrh svého závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření na svých internetových stránkách a na úřední desce nejméně 

15 dnů přede dnem zahájení jeho projednání  na zasedání Zastupitelstva Ústeckého 

kraje Na internetových stránkách se zveřejňuje úplné znění návrhu včetně zprávy  

o výsledku přezkoumání hospodaření. Na úřední desce může být návrh zveřejněn  

v užším rozsahu, který obsahuje alespoň údaje o plnění příjmů a výdajů rozpočtu  

v třídění podle nejvyšších jednotek druhového třídění rozpočtové skladby a závěr 

zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Zveřejnění musí trvat až do schválení 

závěrečného účtu. Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané kraje uplatnit 

písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání  

na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

(8) Projednání závěrečného účtu Ústeckého kraje uzavírá zastupitelstvo vyjádřením: 

a) souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, nebo 

b) souhlasu s výhradami, na základě nichž přijme kraj opatření potřebná k nápravě 

zjištěných chyb a nedostatků; přitom vyvodí závěry vůči osobám, které svým 

jednáním způsobily Ústeckému kraji škodu. 

(9) Ústecký kraj zveřejní závěrečný účet včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření na svých internetových stránkách do 30 dnů ode dne jeho schválení  

a současně oznámí na úřední desce, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je 

možno nahlédnout do jeho listinné podoby. Tímto způsobem musí být zpřístupněn až  

do schválení závěrečného účtu za následující rozpočtový rok. 

Čl. 8 

Poskytování a přijímání dotací, příspěvků a darů 

(1) Dotace, příspěvky nebo dary poskytované z vlastních prostředků kraje (samostatná 

působnost): 

Postup uvolnění finančních prostředků je dán zákonem o krajích a zákonem  

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Administrace se řídí zejména 

aktuálními zásadami pro poskytování účelových finančních prostředků 

jednotlivých fondů Ústeckého kraje schválenými Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

a na ně navazujícími zásadami vyhlášených dotačních programů. Za splnění všech 

podmínek uvedených ve výše citovaných zákonech a zásadách fondů zodpovídá 

administrující odbor (příkazce), který dotační program realizuje. 

(2) Přijaté dotace určené k dalšímu rozdělení 

a) Dotace, které probíhají mimo rozpočet kraje: 

Jedná se o zprostředkovaný finanční vztah kraj – obce v oblasti státní správy nebo 

poskytování dotací obcím na základě zvláštního zákona atd. Jde o dotace,  

u kterých objem, účel a konkrétního příjemce stanoví státní orgány. Prochází 

pouze přes účet kraje v rámci přenesené působnosti bez schvalovacího procesu. 

b) Dotace zahrnované do rozpočtu kraje: 



příloha č. 1 

10 

1. dotace, u kterých objem, účel a konkrétního příjemce stanoví státní orgány – 

věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci (např. dotace na úhradu 

nepoužitelných léčiv), 

2. dotace je ze státních orgánů přidělena v celkovém objemu a kraj ji 

přerozděluje: 

 ze státního orgánu je dána jednoznačná metodika rozdělení dotace - 

věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci (např. dotace  

na přímé náklady na vzdělávání) 

 ze státního orgánu není dána jednoznačná metodika rozdělení dotace - 

věcně příslušný odbor zodpovídá za administraci v souladu se zákony 

a postupy Ústeckého kraje (například dotace na prvotní náklady  

na řešení krizových situací). 

(3) U darů či příspěvků, které Ústecký kraj přijímá a rozděluje na základě uzavřených 

smluv s jejich poskytovatelem, zodpovídá za administraci věcně příslušný odbor. 

(4) Obecný postup schvalovacího procesu k použití finančních prostředků Ústeckého kraje: 

a) Finanční komise Rady Ústeckého kraje – navrhuje Radě Ústeckého kraje, 

b) Rada Ústeckého kraje (v souladu s kompetencemi) – schvaluje nebo navrhuje 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje, 

c) Zastupitelstvo Ústeckého kraje (v souladu s kompetencemi). 

Čl. 9 

Poskytování půjček a návratných finančních výpomocí cizím subjektům z rozpočtu 

kraje 

(1) Půjčky poskytované z rozpočtu kraje jsou poskytovány na základě uzavřené smlouvy. 

(2) O poskytnutí půjčky z rozpočtu kraje rozhoduje zastupitelstvo kraje na návrh 

příslušného svodného politika. 

(3) Příspěvková organizace může k dočasnému krytí svých potřeb získat od svého 

zřizovatele návratnou finanční výpomoc, jestliže je její vrácení zabezpečeno jejími 

výnosy běžného roku, nejpozději však do 31. března následujícího roku, nestanoví-li 

zřizovatel lhůtu delší. Poskytnutí návratné finanční výpomoci schvaluje zřizovatel -  

do 200 tis. Kč Rada Ústeckého kraje, nad 200 tis. Kč Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

Čl. 10 

Peněžní fondy Ústeckého kraje 

(1) Ústecký kraj může zřizovat peněžní fondy, a to pro konkrétní účely anebo  

bez účelového určení. 

(2) Hospodaření s peněžními fondy probíhá v souladu se zásadami pro použití jednotlivých 

peněžních fondů schválenými Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

(3) Zastupitelstvem Ústeckého kraje byly zřízeny tyto peněžní fondy: 

a) Fond Ústeckého kraje (FUK), 

b) Fond rozvoje Ústeckého kraje (FR), 

c) Fond investic a oprav Ústeckého kraje (FIO), 

d) Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje (FVH) - od 1. 1. 2018 přejmenován 

na Fond vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje (FVHŽP), a 

sloučen s Fondem životního prostředí Ústeckého kraje, 

e) Fond životního prostředí Ústeckého kraje (FŽP) do 31. 12. 2017, 



příloha č. 1 

11 

f) Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje (FMU), 

g) Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje (RPF), 

h) Fond zaměstnavatele (FZ). 

(4) Účelem Fondu Ústeckého kraje je financování obecně prospěšné činnosti na území 

Ústeckého kraje formou individuálních dotací a darů se zaměřením zejména na oblasti: 

a) podpora akcí regionálního významu, podpora činnosti neziskových organizací a 

finanční dary v případě mimořádných nebo významných událostí,  

b) podpora revitalizace a resocializace území dotčeného těžbou hnědého uhlí, 

týkající se okresů Ústí nad Labem, Teplice, Most a Chomutov. 

O přesunech mezi jednotlivými oblastmi rozhoduje Rada Ústeckého kraje. Správcem 

Fondu Ústeckého kraje je odbor strategie, přípravy a realizace projektů. 

(5) Účelem Fondu rozvoje Ústeckého kraje je financování rozvojových projektů Ústeckého 

kraje spolufinancovaných z EU, jiných finančních mechanismů nebo státního rozpočtu. 

Správcem Fondu rozvoje Ústeckého kraje je odbor regionálního rozvoje. 

(6) Účelem Fondu investic a oprav Ústeckého kraje je financování stavebních akcí včetně 

pořízení nemovitých věcí a dalšího majetkoprávního vypořádání. Správcem Fondu 

investic a oprav Ústeckého kraje je odbor investiční. 

(7) Účelem Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje je do 31. 12. 2017 podpora 

výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Ústeckého kraje dle § 88 

odst. 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 

ve znění pozdějších předpisů a dále náhrada nákladů vzniklých při realizaci uložených 

opatření dle § 42 odst. 4 a 5 vodního zákona. Správcem Fondu vodního hospodářství 

Ústeckého kraje je odbor životního prostředí a zemědělství. 

 

Účelem Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje je od 1. 1. 

2018: 

a) podpora výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Ústeckého 

kraje dle § 88 odst. 15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 

zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a dále náhrada nákladů 

vzniklých při realizaci uložených opatření dle § 42 odst. 4 a 5, 

b) podpora financování opatření vedoucích ke snížení znečištění ovzduší z malých 

spalovacích zdrojů, financování opatření v oblasti ochrany životního prostředí  

a na financování dalších dotačních programů v oblasti ochrany životního 

prostředí, rozvoje zemědělství a venkovských oblastí. 

Správcem Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje je odbor 

životního prostředí a zemědělství. 

(8) Účelem Fondu životního prostředí Ústeckého kraje je do 31. 12. 2017 podpora 

financování opatření vedoucích ke snížení znečištění ovzduší z malých spalovacích 

zdrojů, financování rozvojových aktivit, záměrů a projektů v oblasti ochrany  

a zlepšování životního prostředí a zemědělství na území Ústeckého kraje. Správcem 

Fondu životního prostředí Ústeckého kraje je odbor životního prostředí a zemědělství. 

(9) Účelem Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje je financování opatření  

a činností souvisejících s krizovou situací nebo mimořádnou událostí a odstraňování 

jejich následků. Správcem Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje je odbor 

kancelář hejtmana. 

(10) Účelem Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje je do 31. 12. 2017 

poskytování finanční podpory a úhrada výdajů: 



příloha č. 1 

12 

a) v rámci Operačního programu Životního prostředí 2014 – 2020, specifický cíl 2.1 

– Podpora snížení emisí z lokálního vytápění domácností podílejících se  

na expozici obyvatelstva koncentracím znečišťujících látek, 

b) v rámci podpory podnikání, 

c) souvisejících s projekty Ústeckého kraje financovanými z jiných zdrojů (Evropské 

strukturální fondy). 

 

Účelem Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje je od 1. 1. 2018 poskytování 

finančních podpor 

a) v rámci krajských dotačních programů, 

b) podpory a úhrada výdajů v rámci Operačního programu Životního prostředí 2014 

- 2020, specifický cíl 2.1 - Podpora snížení emisí z lokálního vytápění domácností 

podílejících se na expozici obyvatelstva koncentracím znečišťujících látek. 

O přesunech mezi jednotlivými oblastmi rozhoduje Rada Ústeckého kraje. Správcem 

Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje je odbor strategie, přípravy a realizace 

projektů. 

(11) Účelem Fondu zaměstnavatele je zabezpečování kulturních, sociálních a dalších potřeb 

zaměstnanců v pracovním poměru. Správcem Fondu zaměstnavatele je odbor kancelář 

ředitele. 

Čl. 11 

Organizace Ústeckého kraje 

(1) Ústecký kraj ve své pravomoci k plnění svých úkolů, zejména k hospodářskému 

využívání svého majetku a k zabezpečení veřejně prospěšných činností: 

a) zřizuje příspěvkové organizace jako právnické osoby, které zpravidla ve své 

činnosti nevytvářejí zisk, 

b) zakládá obchodní společnosti - akciové společnosti a společnosti s ručením 

omezeným v souladu se zákonem č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech  

a družstvech, 

c) zřizuje veřejné výzkumné instituce podle zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných 

výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Ústecký kraj je spolu s jinými osobami účastníkem (společníkem) na činnostech jiných 

osob, zejména obchodních společností nebo obecně prospěšných společností  

a zájmových sdružení právnických osob, na jejichž činnosti se může podílet svým 

majetkem včetně peněžních prostředků. 

(3) Příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

Zřizování, změny a zrušení příspěvkových organizací a jejich finanční hospodaření 

probíhá zejména v souladu se zákonem o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

zákonem o krajích, zřizovacími listinami a dále směrnicemi Ústeckého kraje, vždy 

v platném a účinném znění: 

 Pravidla pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje, 

 Pravidla pro schvalování účetních závěrek příspěvkových organizací zřízených 

Ústeckým krajem, 

 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 

příspěvkovými organizacemi, 

 Směrnice pro použití peněžních fondů příspěvkových organizací zřizovaných 

Ústeckým krajem, 



příloha č. 1 

13 

 Směrnice, kterou se upravuje postup při vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje, 

 Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje. 

Čl. 12 

Závěrečná ustanovení 

(1) Výjimku z těchto pravidel schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

(2) Tato pravidla nabývají účinnosti dnem schválení Zastupitelstvem Ústeckého kraje. 

(3) Tato pravidla byla schválena Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. xx/5Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 a nahrazují pravidla schválená usnesením 

Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 41/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016. 

 

 Oldřich Bubeníček, 

 hejtman Ústeckého kraje 



příloha č. 2 

1 

Postup sestavení návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 

2018 
 

Návrh rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2018 zpracuje ekonomický odbor na základě 

podkladů předložených jednotlivými příkazci operací takto: 

 Běžný rozpočet – návrhy rozpočtu běžných příjmů, financování a výdajů předkládají 

příkazci operací věcně příslušných odborů, v případě fondů jejich správci. 

 Kapitálový rozpočet: 

1. Kapitálové příjmy a financování předkládají jednotliví příkazci operací za svůj 

odbor. 

2. Předkladateli kapitálových výdajů jsou: 

a) odbor investiční jako správce Fondu investic a oprav Ústeckého kraje, 

ze kterého jsou financovány: 

 realizované stavební akce (příkazce odbor investiční): 
- oblast školství, mládeže a tělovýchovy, 

- oblast kultury a památkové péče, 

- oblast sociálních věcí, 

- oblast zdravotnictví, 

- oblast dopravy a silničního hospodářství, 

- oblast investiční. 

 pořízení nemovitých věcí a majetkoprávních vypořádání (příkazce 

odbor majetkový): 

V uvedených oblastech uplatňují jednotlivé odbory své návrhy 

prostřednictvím investičního a majetkového odboru. 

b) odbor investiční (mimo Fond investic a oprav Ústeckého kraje)  

za stavební akce týkající se SPZ Triangle a stavební akce financované z  

úvěru 2017 - 2020, 

c) jednotlivé odbory za věcně příslušnou oblast vyjma stavebních akcí a 

pořízení nemovitých věcí a majetkoprávních vypořádání, 

d) ostatní správci peněžních fondů pro kapitálové výdaje fondů. 

Rozpočet bude sestaven a předán na ekonomický odbor takto: 

1. v účetním programu NAVISION formou použití stávajících či založení nových karet 

rozpisu rozpočtu. Každá karta obsahuje tyto dimenze, pokud jsou stanoveny: 

 popis (příjmu, výdaje, financování) bude stručný a výstižný z důvodu omezeného 

počtu znaků, u dotací bude zkratka dotačního titulu, označení příjemce včetně 

stručného názvu projektu, u projektů EU bude na začátku zkratka operačního 

programu, 

 dodatečný popis bude podrobnější popis příjmu a výdaje bez zkratek, příjemci 

finančních prostředků z rozpočtu kraje budou jednoznačně identifikováni včetně 

sídla a uvedení celého názvu projektu (slouží mimo jiné k identifikaci finančních 

operací v rámci Rozklikávacího rozpočtu Ústeckého kraje), výjimku tvoří fyzické 

osoby, které jsou nahrazeny odkazem na zákon o ochraně osobních údajů, 

 analytické číslo účtu podle příslušného bankovního účtu (např. hlavní účet ÚK, 

projektové účty), 

 číslo odboru podle číselníku odborů, 

 číslo organizace podle číselníku organizací, 

 odvětvové členění (paragraf pro příslušnou operaci) podle rozpočtové skladby 

(vyhláška č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů), 

bod 5.2 priloha 2.pdf k usensení č. 011/14R/2017



příloha č. 2 

2 

 druhové členění (položka) podle rozpočtové skladby, 

 účelový znak státní nebo krajský podle číselníku účelových znaků, 

 nástroj a prostorová jednotka (projekty spolufinancované z EU a dalších 

finančních mechanismů) podle  rozpočtové skladby, 

 akce podle číselníku akcí (Směrnice o evidenci projektů, dotací a akcí a o provozu  

a používání Manažerského informačního systému v platném a účinném znění), název 

bude vždy uveden v celém znění bez zkratek. 

Částky budou v celých tisících Kč. 

2. komentář formou interního sdělení nebo tabulky předaný přes informační systém EZOP. 

 

PŘÍJMY 

Předpokládanou výši příjmových položek rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2018 předkládají 

příkazci operací v členění podle rozpočtové skladby: 

 běžné příjmy: 

1. daňové příjmy – daně, správní poplatky. 

2. nedaňové příjmy – odvody z  fondů investic příspěvkových organizací, poplatky 

za využívání přírodních zdrojů, úroky na bankovních účtech, 

pronájmy, přijaté sankční platby, ostatní nedaňové příjmy atd. 

3. neinvestiční přijaté transfery – pouze garantované - např. transfer na výkon státní 

správy v rámci souhrnného dotačního vztahu, transfery 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR na přímé 

náklady na vzdělávání, transfery Ministerstva práce a 

sociálních věcí ČR podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 

službách, ve znění pozdějších předpisů, transfery  

na spolufinancování projektů z EU a dalších finančních 

mechanismů. 

 kapitálové příjmy: 

1. kapitálové příjmy – investiční dary, příjmy z prodeje nemovitých věcí - budou 

vycházet z celkové koncepce nakládání s majetkem Ústeckého 

kraje; 

2. investiční přijaté transfery – pouze garantované – např. transfer na spolu-

financování projektů z EU a dalších finančních mechanismů. 

VÝDAJE 

Do návrhu rozpočtu jsou zařazeny veškeré kontrahované výdaje přecházející z roku 2017 a 

předchozích let, u kterých je zřejmé, že budou hrazeny v roce 2018. Požadavky na výdaje 

vždy předkládá příkazce operace (a to včetně požadavků odborů, které nemají konkrétní výdaj 

rozpočtovaný ve svém rozpočtu), v případě fondů jejich správce. 

Celkový objem návrhu rozpočtu výdajů pro jednotlivé odbory je na základě Střednědobého 

výhledu rozpočtu Ústeckého kraje na období let 2018 – 2022 schváleného Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje dne 26. 6. 2017 dán takto: 

Odbory 

Návrh rozpočtu na rok 

2018 v tis. Kč (včetně 

transformace fondů ÚK) 

Běžné výdaje celkem  

Kancelář hejtmana  

 



příloha č. 2 

3 

Odbory 

Návrh rozpočtu na rok 

2018 v tis. Kč (včetně 

transformace fondů ÚK) 

Kancelář ředitele  

Odbor ekonomický  

Odbor informatiky a organizačních věcí  

Odbor majetkový  

Odbor legislativně-právní  

Odbor regionálního rozvoje  

Odbor územního plánování a stavebního řádu  

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  

Odbor kultury a památkové péče  

Odbor sociálních věcí  

Odbor zdravotnictví  

Odbor dopravy a silničního hospodářství  

Odbor životního prostředí a zemědělství  

Odbor investiční – SPZ Triangle  

Odbor strategie, přípravy a realizace projektů  

Fond investic a oprav Ústeckého kraje  

Kapitálové výdaje celkem  

Kancelář hejtmana  

Kancelář ředitele  

Odbor ekonomický  

Odbor informatiky a organizačních věcí  

Odbor majetkový  

Odbor regionálního rozvoje  

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy  

Odbor kultury a památkové péče  

Odbor sociálních věcí   

Odbor zdravotnictví  

Odbor dopravy a silničního hospodářství  

Odbor životního prostředí a zemědělství  

Odbor investiční - SPZ Triangle  

Odbor investiční - akce financované z  úvěru 2017 - 2020  

Odbor strategie, přípravy a realizace projektů  

Fond investic a oprav Ústeckého kraje, z toho:  

Odbor majetkový  

Odbor investiční  

oblast školství, mládeže a tělovýchovy  

oblast kultury a památkové péče  

oblast sociálních věcí  

oblast zdravotnictví  

oblast dopravy a silničního hospodářství  

oblast investiční  

Uvedené objemy jsou pro odbory nejvýše přípustné. 



příloha č. 2 

4 

Návrhy na čerpání běžných a kapitálových výdajů předkládají jednotlivé odbory 

následovně: 

A) Kancelář hejtmana předkládá návrhy výdajů na: 

 činnosti zajišťované odborem např. mediální prezentace, propagační materiál, akce 

hejtmana, věcné dary, cestovné, 

 integrovaný záchranný systém a krizové řízení včetně podpory jednotek sborů 

dobrovolných hasičů, 

 Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje, 

mimo výdajů vymezených v dalších odstavcích. 

B) Kancelář ředitele předkládá návrhy výdajů na provoz krajského úřadu a zastupitelstva 

(odděleno paragrafem): 

 platy, odměny a další osobní výdaje včetně vzdělávání a cestovného (pouze 

zaměstnanci) vyjma uvedených výdajů hrazených z projektů, kde je příkazcem 

administrující odbor, 

 knižní publikace, tisk, vybavení kanceláří a spotřební materiál, 

 služby a investice spojené s chodem krajského úřadu a zastupitelstva, 

 poplatky, příspěvky za zaměstnance, pohoštění, 

 Fond zaměstnavatele, 

mimo výdajů vymezených v dalších odstavcích. 

C) Odbor ekonomický předkládá návrh výdajů na: 

 úroky z úvěru 2011 - 2014 a z  úvěru 2017 - 2020, 

 daň z přidané hodnoty, 

 daň z příjmů právnických osob, 

 centrální rezervu, 

 nákup finančního majetku. 

D) Odbor informatiky a organizačních věcí předkládá návrhy výdajů na činnost 

krajského úřadu a zastupitelstva (odděleno paragrafem): 

 výpočetní a audiovizuální techniku, 

 služby telekomunikací a internet, 

 služby zpracování dat, 

 programové vybavení, údržbu a aktualizaci programového vybavení, 

 nákup aktivních prvků a obnovu serverů, 

 poštovné, 

 pouze pro zastupitele: refundace platů a souvisejících odvodů, občerstvení  

na jednání rady a zastupitelstva, 

 výdaje související s provozem „videokonference“. 

E) Návrhy výdajů na položku konzultační, poradenské a právní služby – studie, posudky 

a specifické požadavky na nákup služeb a všeobecného materiálu předkládají 

jednotlivé odbory pro svou oblast. Netýká se nákupu služeb a všeobecného materiálu 

spadajících do kompetence kanceláře ředitele, případně odboru informatiky  

a organizačních věcí. 

F) Návrhy výdajů na položku platby daní a poplatků předkládá obecně odbor kancelář 

ředitele vyjma bodu C), samostatně za svoji oblast včetně nákupu kolků odbor 

legislativně-právní a odbor majetkový (daň z nemovitých věcí popř. daň z nabytí 

nemovitých věcí). 

G) Návrhy výdajů na položku služby peněžních ústavů v rámci úřadu předkládá 

ekonomický odbor, odbor majetkový pro oblast pojištění včetně zastupitelstva 

(odděleno paragrafem), příkazci realizovaných projektů a správci fondů. 



příloha č. 2 

5 

H) Návrhy výdajů na položku nájemné předkládá obecně odbor majetkový, pro oblast 

veletrhů odbor strategie, přípravy a realizace projektů a odbor regionálního rozvoje a 

příkazci realizovaných projektů. 

I) Návrhy výdajů na úroky z úvěrového rámce 2016 – 2023 předkládá odbor 

regionálního rozvoje v rámci rozpočtu Fondu rozvoje Ústeckého kraje. 

J) Návrh na dotaci do rozpočtu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad  

(na činnost i spolufinancování projektů - odděleno paragrafem) předkládá odbor 

regionálního rozvoje v rámci Fondu rozvoje ÚK. 

K) Svodné odbory předkládají návrhy příspěvků zřízeným příspěvkovým organizacím 

v členění: 

 na provoz (v rámci návrhu běžného rozpočtu svodného odboru), 

 na velkou údržbu (v rámci návrhu běžného rozpočtu svodného odboru), 

 účelový investiční příspěvek (v rámci návrhu kapitálového rozpočtu svodného 

odboru). 

L) Účelový příspěvek pro příspěvkové organizace z rozpočtu Ústeckého kraje nebo  

ze státního rozpočtu předkládá administrující odbor vždy s vědomím svodného odboru. 

M) Návrh rozpočtu dotačních programů kraje v rámci Regionálního podpůrného fondu 

Ústeckého kraje předkládá na základě podkladů od administrujících odborů odbor 

strategie, přípravy a realizace projektů jako správce fondu. 

N) Návrh rozpočtu finančních podpor (individuální dotace a dary) v rámci Fondu 

Ústeckého kraje předkládá na základě podkladů od administrujících odborů odbor 

strategie, přípravy a realizace projektů jako správce fondu. 

O) Výdaje na reklamní a propagační předměty mohou být součástí rozpočtu věcně 

příslušného odboru za podmínky plnění veřejné zakázky na nákup reklamních  

a propagačních předmětů Ústeckého kraje administrované odborem kanceláře hejtmana. 

V případě vyhlášení individuální veřejné zakázky je třeba její hodnotu přičíst 

k hodnotám zakázek dalších odborů. 

P) Projekty spolufinancované krajem jsou financovány v rámci Fondu rozvoje Ústeckého 

kraje. Návrhy výdajů na konkrétní projekty kraje vyjma platů a souvisejících výdajů 

předkládá administrující odbor prostřednictvím správce fondu dle skutečného stavu 

připravenosti k realizaci. Platy a související výdaje budou do rozpočtu projektu 

zapojovány na základě skutečné výplaty (přeúčtování). 

Q) Návrhy jednotlivých odborů na stavební akce administrované investičním odborem 

v rámci Fondu investic a oprav Ústeckého kraje, vyjma projektů, jsou předloženy pouze 

prostřednictvím investičního odboru. Investiční odbor předkládá ekonomickému odboru 

rozpočet obsahující zejména stavební akce požadované svodnými odbory, které mají 

schválený investiční záměr, je-li to relevantní, a to v souladu se Zásadami  

pro předkládání a schvalování požadavků na stavební akce v oblasti investic a velké 

údržby na nemovitém majetku Ústeckého kraje. 

R) Návrhy na stavební akce pro oblast SPZ Triangle a stavební akce financované z  úvěru 

2017 - 2020 jsou předloženy pouze prostřednictvím investičního odboru. 

S) Návrhy jednotlivých odborů na pořízení nemovitých věcí a případné jiné 

majetkoprávní vypořádání, vyjma financování z Fondu rozvoje Ústeckého kraje, jsou 

předloženy pouze prostřednictvím odboru majetkového do rozpočtu Fondu investic  

a oprav Ústeckého kraje – ekonomickému odboru předkládá správce fondu. 

T) Ostatní odbory, pokud není výše uvedeno jinak, předkládají návrh rozpočtu 

kapitálových výdajů přímo ekonomickému odboru. 



příloha č. 2 

6 

U) Kapitálový rozpočet je zpracován jako výčet jednotlivých akcí s předpokládaným 

finančním objemem u jednotlivých akcí a takto je projednán v orgánech kraje. 

V) Dotace příspěvkovým organizacím zřízeným obcemi jsou poskytovány na základě 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů (§ 28 odst. 15) prostřednictvím zřizovatele. V rozpočtu je použita 

rozpočtová skladba: číslo položky 5321/6341, číslo organizace obce atd. Při schvalovacím 

procesu ale nejde o dotaci obci. Výjimky tvoří dotace podle zákona  

č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, které jsou poskytovány přímo 

organizaci položkou 5339. 

W) Návrh na čerpání výdajů výše neuvedených předkládá odbor odpovídající za věcně 

příslušnou oblast. 

FINANCOVÁNÍ 

V rámci financování jsou do rozpočtu 2018 zapojeny: 

- čerpání a splácení úvěrového rámce 2016 - 2023 - předkládá odbor regionálního 

rozvoje, 

- čerpání úvěru 2017 - 2020 - předkládá odbor investiční, 

- splátka jistiny úvěru 2011 - 2014 - předkládá odbor ekonomický, 

- splátka návratné finanční výpomoci 2013 - předkládá odbor ekonomický, 

- splátka jistiny úvěru 2017 - 2020 - předkládá odbor ekonomický. 

PENĚŽNÍ FONDY 

Návrh rozpočtu peněžních fondů předkládá správce fondu v členění: 

 rekapitulace fondových finančních prostředků v návrhu rozpočtu ÚK roku 2018: 

1) Příjmy 2018: 

 úroky, 

 poplatky za využívání přírodních zdrojů a znečišťování ovzduší (Fond vodního 

hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje), 

 splátky půjček, 

 sankční platby, 

 dary, 

 neinvestiční a investiční přijaté transfery. 

2) Financování 2018 (pouze Fond rozvoje Ústeckého kraje): 

 čerpání úvěrového rámce 2016 - 2023 – požadavek na profinancování podílu 

EU případně státního rozpočtu v rámci projektů, 

 splátky jistiny úvěrového rámce 2016 - 2023 – předpokládaná výše splátek 

z přijatých transferů. 

3) Výdaje 2018 (včetně nezpůsobilých výdajů projektů Fondu rozvoje Ústeckého 

kraje). Výdaje fondů budou rozděleny na: 

 běžné, 

 kapitálové. 

Výdaje Fondu investic a oprav Ústeckého kraje budou předloženy dle jednotlivých 

oblastí. 

Pro fondy v návrhu rozpočtu Ústeckého kraje 2018 platí: 

Výdaje 2018 = příjmy 2018 + financování 2018 + příděl z rozpočtu 2018 

Spolufinancování individuálních projektů podporovaných z EU, dalších finančních 

mechanismů nebo státního rozpočtu včetně nezpůsobilých výdajů projektů je řešeno  

v rámci rozpočtu Fondu rozvoje Ústeckého kraje. Požadavky do rozpočtu předkládá 



příloha č. 2 

7 

správce fondu a to dle skutečného stavu připravenosti k realizaci (běžné i kapitálové 

výdaje).  Pořízení nemovitých věcí případně pronájmy související s evropskými projekty, 

pokud jsou nezpůsobilým výdajem, mohou být financovány mimo rozpočet Fondu rozvoje 

Ústeckého kraje – toto bude výslovně uvedeno v komentáři, včetně jednotlivých finančních 

objemů. Nezpůsobilé výdaje budou podloženy podrobným výčtem s odkazem na uzavřené 

smluvní závazky. 

 rozpočet fondu roku 2018 (součástí je i zapojení předpokládaného zůstatku prostředků 

z minulých let) v členění podle rozpočtové skladby včetně rekapitulační tabulky, 

ze které bude zřejmý požadovaný příděl z rozpočtu kraje do fondu: 

 

Rekapitulační tabulka pro Fond investic a oprav Ústeckého kraje 
 v tis. Kč 

Zdroje 2018 Výdaje 2018 

Předpokládaný zůstatek 

na bankovních účtech 

k 31. 12. 2017  

Běžné výdaje 
Celkem, z toho:  

ze zůstatku roku 2017  

ze zdrojů roku 2018  

Příjmy 2018 - přijaté 

úroky 
 

Kapitálové výdaje 

Celkem, z toho:  

ze zůstatku roku 2017  

ze zdrojů roku 2018  

Zdroje celkem (ZC)  Výdaje celkem (VC)  

Příděl z rozpočtu 2018 (VC – ZC)  

 

Rekapitulační tabulka pro Fond rozvoje Ústeckého kraje 
 v tis. Kč 

Zdroje 2018 Výdaje 2018 

Předpokládaný zůstatek na 

bankovních účtech k 31. 12. 

2017 
 

Běžné výdaje, z toho:  

- na spolufinancování  

- na financování ze státního 

rozpočtu  

Příjmy 2018 – přijaté úroky 

 

- na profinancování z vlastních 

prostředků  

- na profinancování z úvěrového 

rámce 2016 - 2023  

Příjmy 2018 – přijaté transfery 

neinvestiční  

- úroky z úvěrového rámce 

2016 - 2023  

Příjmy 2018 - přijaté transfery 

investiční   

Kapitálové výdaje, z toho:  

- na spolufinancování  

Zapojení úvěrového rámce 

2016 - 2023 

 

- na financování ze státního 

rozpočtu 

  

- na profinancování z vlastních 

prostředků 

Splátka jistiny úvěrového 

rámce 2016 - 2023  

- na profinancování z úvěrového 

rámce 2016 - 2023  

Zdroje celkem (ZC)  Výdaje celkem (VC)  

Příděl z rozpočtu 2018 (VC – ZC)  



příloha č. 2 

8 

Rekapitulační tabulka pro ostatní fondy 
 v tis. Kč 

Zdroje 2018 Výdaje 2018 

Předpokládaný zůstatek 

na bankovních účtech 

k 31. 12. 2017  

Běžné výdaje 
Celkem, z toho:  

ze zůstatku roku 2017  

ze zdrojů roku 2018  

Příjmy 2018 - přijaté 

úroky  Kapitálové výdaje 

Celkem, z toho:  

ze zůstatku roku 2017  

Příjmy 2018 - ………  ze zdrojů roku 2018  

Zdroje celkem (ZC)  Výdaje celkem (VC)  

Příděl z rozpočtu 2018 (VC – ZC)  

 

ROZPIS ROZPOČTU 

V souladu s předloženými návrhy jsou po schválení rozpočtu zastupitelstvem příjmy, výdaje  

a financování zahrnuty do rozpisu rozpočtu Ústeckého kraje. 

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ 

Rozpočtová opatření do 5 tis. Kč (jednorázová) budou předložena jednotlivými odbory 

odboru ekonomickému v kumulaci do poloviny listopadu 2018. 

Rozpočtová opatření, týkající se transferů ze státního rozpočtu pro zřízené příspěvkové 

organizace, předkládá a administruje vždy odbor, který je zodpovědný za finanční vypořádání 

daného transferu se státním rozpočtem. 

 

V Ústí nad Labem dne 17. 5. 2017, zpracoval: odbor ekonomický 



příloha č. 3 

1 

Harmonogram zpracování návrhu rozpočtu na rok 2018 
 

 

Materiál Termín 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a příprava rozpočtu 
Ústeckého kraje na rok 2018 
(Finanční komise Rady Ústeckého kraje) 

2. 5. 2017 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a příprava rozpočtu 
Ústeckého kraje na rok 2018 
(Rada Ústeckého kraje) 

17. 5. 2017 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a příprava rozpočtu 
Ústeckého kraje na rok 2018 
(Finanční výbor Zastupitelstva Ústeckého kraje) 

29. 5. 2017 

Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje na rok 2018 
(Zastupitelstvo Ústeckého kraje) 

26. 6. 2017 

Předání požadavků jednotlivých příkazců na rozpočet 2018 4. 9. 2017 

Zpracování podkladů rozpočtu roku 2018 ekonomickým 
odborem 25. 9. 2017 

Projednání s jednotlivými odbory a vybilancování rozpočtu 
2018 za účasti 1. náměstka a zástupce hejtmana 

září/říjen 2017 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2018 
ve Finanční komisi Rady Ústeckého kraje 

listopad 2017 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2018 
v Radě Ústeckého kraje listopad 2017 

Zveřejnění návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2018 
v souladu se zákonem 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

nejméně 15 dnů přede 
dnem zahájení jeho 

projednávání na zasedání 
zastupitelstva 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2018 
ve Finančním výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje listopad/prosinec 2017 

Projednání návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2018 
v Zastupitelstvu Ústeckého kraje prosinec 2017 

 

V Ústí nad Labem dne 25. dubna 2017 
Zpracoval: ekonomický odbor 

bod 5.2 priloha3.pdf k usensení č. 011/14R/2017



Příloha č. 1 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

DODATEK Č. 43 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 231/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
se sídlem v Lovosicích, Dlouhá čp. 75, PSČ 410 22, IČ: 00080195 

(dále jen organizace) 

vydané Okresním úřadem Litoměřice dne 25.10.2000  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 64/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003  ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004  ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  125/16R/2005 ze dne 24.8.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/108R/2012 ze dne 11.7.2012 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/115R/2012 ze dne 17.10.2012 (dodatek č. 29), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 30), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 31), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 32), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 33), 

Bod 5.6 priloha 1.pdf k usensení č. 014/14R/2017



Příloha č. 1 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 76/19Z/2014 ze dne 29.10.2014 (dodatek č. 35), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 14/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014  
a č. 113/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 36), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 91/25Z/2015 ze dne 2.11.2015 (dodatek č. 37), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 126/29Z/2016 ze dne 25.4.2016 (dodatek č. 38), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 103/31Z/2016 ze dne 5.9.2016 (dodatek č. 39), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 20/2Z/2016 ze dne 19.12.2016 (dodatek č. 40), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 41), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 024/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 42), 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/…Z/2017 ze dne 26. června 2017 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 
 

a) doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

Katastrální území: Skalice u Žitenic 
Parcela výměra druh pozemku   způsob využití  
St. 161       3 m2 zastavěná plocha a nádvoří 

Na pozemku stojí stavba:   bez čp/če, jiná stavba  bez LV 
378/4     39 m2 zahrada 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 26. 6. 2017 
 
V Ústí nad Labem dne 26. 6. 2017 
 
 

 
 

Mgr. Martin Klika, MBA, 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje, 

na základě pověření   
 Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 



Příloha č. 2 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje  

 

DODATEK Č. 27 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTIN Ě 
Č.J. 236/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 
se sídlem v Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13,  IČ: 49872516 

(dále jen organizace) 
 

vydané Okresním úřadem v Mostě dne 6.12.1994 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 148/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 90/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 14/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014  
a č. 78/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Zastupitelstva ÚK č. 017/3Z/2017 ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 26), 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/…Z/2017 ze dne 26. června 2017 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 
doplňuje následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 

Bod 5.6 priloha 2.pdf k usensení č. 014/14R/2017



Příloha č. 2 

Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
Katastrální území  název     na parcele 
Meziboří   oplocení pozemku   st. p. 186, 225/62, 225/65, 
          225/152 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 26. 6. 2017 

 
 
V Ústí nad Labem dne 26. 6. 2017 

 
 
 

 
 

Mgr. Martin Klika, MBA, 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje, 

na základě pověření   
 Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

 

 



Příloha č. 1 - Informace o možnosti využití objektu v ulici Dvořákova 722, Kadaň 

 

Využití objektu ve vazbě na plánování rozvoje sociálních služeb 

Strategickým dokumentem pro sociální oblast Ústeckého kraje je „Střednědobý plán rozvoje 

sociálních služeb na období 2016–2018 (dále jen „SPRSS“). Je jedním z nejdůležitějších 

nástrojů kraje pro vytvoření kvalitní, efektivní a dostupné sítě sociálních služeb a zohledňuje 

požadavky Evropské unie v sociální oblasti. Prováděcím dokumentem SPRSS na období 

jednoho roku je „Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji“ (dále jen „Akční 

plán“). Cílem Akčního plánu je naplňování stanovených priorit SPRSS, priorit regionů, řízení a 

aktualizace sítě sociálních služeb na území kraje na základě znalosti aktuálních potřeb, a to 

v souladu s měnícími se zákonnými normami a vývojem prostředí v závislosti na finančních 

prostředcích.  

V Akčním plánu na rok 2017 jsou podrobně rozpracovány popisy služeb v jednotlivých 

regionech za oblast služeb sociální péče a oblast služeb sociální prevence a odborného 

sociálního poradenství, včetně kapacit dle míst poskytování služeb. Akční plán obsahuje 

vypracované souhrnné tabulky o počtu a kapacitách sociálních služeb za jednotlivé obce 

s rozšířenou působností (dále jen „ORP“) a konkrétní místa poskytování v souladu s vydanými 

rozhodnutími o registraci služby.  

K navrženému návrhu Města Kadaň ze dne 27. 5. 2016, v objektu č. p. 722 v ul. Dvořákova 

Kadaň zařízení hospicové péče pro seniory ve vazbě na proces plánování rozvoje sociálních 

služeb uvádíme, že SPRSS a Akční plán pracují s potřebností sociálních služeb, registrovaných 

dle zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o sociálních službách“). Hospicová péče není dle zákona o sociálních službách sociální 

službou, nicméně v zařízeních poskytujících hospicovou péči jsou poskytovány dle § 44 

zákona o sociálních službách Odlehčovací služby. Dále může být jako pobytová služba 

poskytována podle § 52 zákona o sociálních službách, druh sociální služby - Sociální služby, 

poskytované ve zdravotnických zařízeních ústavní péče. Lůžka slouží pouze pro potřeby 

nemocnice, která nemůže pacienta vrátit do přirozeného prostředí. Nejedná se o nabídku 

sociální služby pro veřejnost. 

V aktuálně platném Akčním plánu na rok 2017 není v ORP Kadaň vydefinována kapacita  

pro poskytování Odlehčovacích služeb (§ 44). Nicméně na základě zjištěné potřebnosti je  

Bod 5.9 priloha 1.pdf k usensení č. 017/14R/2017



do připravovaného dokumentu s názvem „Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém 

kraji na rok 2017 – Věcné vyhodnocení plnění cílů a změny kapacit na rok 2018“ pracováno 

s vydefinovanou potřebností pro Odlehčovací služby s tzv. „Místě poskytování neurčeno“ 

v rámci ORP Kadaň ve výši 5 lůžek.  

Pro další sociální služby není vydefinována taková potřebnost, a to zejména s ohledem na 

daný objekt, v pobytové formě sociálních služeb, která by mohla vést ke vzniku sociální 

služby a využití objektu k jejímu poskytování. 

Dále je v Akčním plánu na rok 2017 ve  SWOT analýze pro oblast Chomutovska uvedeno: 

„Podporovat vznik a provoz domácí hospicové paliativní péče“. Což je také v souladu  

se Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2016–2018, 

cíl 1.2 Podporovat kvalitu poskytovaných sociálních služeb v kraji, opatření 1.2.2 – Odklon  

od institucionálního poskytování sociálních služeb k deinstitucionalizaci (vytváření kruhů 

podpory uživatelům z přátel, podpůrců a osob blízkých). Vznik nového pobytového zařízení 

by byl tudíž v rozporu s výše uvedeným. 

Při Monitoringu sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého 

kraje na období 2016–2018 poskytovatelé hospicové péče uvedli, že hospicová péče je pro 

Ústecký kraj zabezpečena a poskytována v dostatečné míře (viz níže: obložnost Hospice 

v Mostě,o. p. s. a obložnost Hospice sv. Štěpána, z.s.). 

 

Využití objektu z pohledu sociálních služeb zabezpečovanými příspěvkovými organizacemi 

Ústeckého kraje 

Ústecký kraj (i obce) převzal zřizovatelské funkce příspěvkových organizací poskytující 

sociální služby zákonem č. 290/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů o přechodu některých 

dalších věcí, práv a závazků České republiky na kraje a obce, občanská sdružení působící v 

oblasti tělovýchovy a sportu a o souvisejících změnách a o změně zákona č. 157/2000 Sb., o 

přechodu některých věcí, práv a závazků z majetku České republiky, ve znění zákona 

č. 10/2001 Sb., a zákona č. 20/1966 Sb., o péči o zdraví lidu, ve znění pozdějších předpisů. 

V současné době je Ústecký kraj zřizovatelem 14 příspěvkových organizací v oblasti sociální: 

Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 



Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvková organizace 

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace 

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 

Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace 

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace  

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, příspěvková organizace  

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

V těchto organizacích se poskytují převážně pobytové sociální služby, jak pro cílovou skupinu 

senioři, tak i pro cílovou skupinu osob se zdravotním postižením. Celková kapacita 

pobytových sociálních služeb činí 2 541 lůžek, z toho téměř 1 250 je pro cílovou skupinu 

senioři. 

Snahou Ústeckého kraje je i zajištění dosažitelnosti potřebných služeb v rámci území kraje 

a dodržení principu subsidiarity, již schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje 

č. 26/42/2002 v Koncepci rozvoje sociálních služeb Ústeckého kraje – I. etapa. (princip 

subsidiarity – všechna opatření týkající se občanů se mají řešit na nejnižší úrovni správy, to 

co se dá řešit ve státě, se řeší ve státě). 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje svým usnesením č. 84/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 vzalo na 

vědomí zpracované materiály včetně závěrů a doporučení z nich vycházejících: 

- Sociální služby zabezpečované příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje 

(Informaci o možnostech rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým krajem).  

- Sociální služby zabezpečované příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje (situační 

přehled). 

Každoročně jsou Zastupitelstvu Ústeckého kraje předkládány Informace o možnostech 

rozvoje poskytování sociálních služeb Ústeckým krajem. Mezi jedním ze závěrů a doporučení 

je dodržování výše uvedeného principu subsidiarity, potažmo, že Ústecký kraj bude 



prostřednictvím svých zřízených příspěvkových organizací zajišťovat převážně pobytové 

sociální služby a nebude rozšiřovat zřizovatelské funkce. Terénní a ambulantní služby bude 

zajišťovat pouze pro cílovou skupinu osob se zdravotním postižením, a to v souvislosti 

s transformačním procesem poskytovaných služeb „domovy pro osoby se zdravotním 

postižením“. V návaznosti na transformační procesy, které probíhají v souladu 

s transformačními plány v jednotlivých organizacích (v poskytovaných sociálních službách) se 

výše uvedené týká také cílové skupiny osob s chronicky duševním onemocněním.  

Pro tuto sociální službu budou i nově vznikat další místa poskytovaní z důvodu jejich 

potřebnosti. 

K navrženému návrhu Města Kadaň ze dne 27. 5. 2016 v objektu č. p. 722 v ul. Dvořákova 

Kadaň zřízení hospicové péče pro seniory a zajištění zřizovatelské funkce Ústeckým krajem 

lze konstatovat následující:  

- Tento krok - rozšíření zřizovatelské funkce by byl v rozporu se schválenými 

strategickými dokumenty Ústeckého kraje pro oblast sociálních služeb 

zabezpečovaných příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje. 

- Na území okresu Chomutov jsou zajišťovány sociální služby příspěvkovou organizací 

zřizovanou Ústeckým krajem. Jedná se o Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

příspěvková organizace. Tato organizace zajišťuje sociální služby v zařízení v Mašťově 

(kapacita 70 klientů pro cílovou skupinu senioři) a přímo v Kadani ve dvou objektech 

(kapacita 65 klientů s cílovou skupinou osob se zdravotním postižením). 

- V ČR je dle dostupných zdrojů 15 lůžkových hospiců, z toho dva jsou na území 

Ústeckého kraje (Most, Litoměřice). Tyto dvě lůžková zařízení mají nenaplněnou 

obložnost a přijímají klienty i z jiných krajů: 

Hospic v Mostě, o.p.s. – poskytuje vedle zdravotních služeb i sociální služby, a to odlehčovací 

služba (pobytová forma) s kapacitou 10 lůžek (obložnost za rok 2015 = 22,93%), odborné 

sociální poradenství (terénní a ambulantní forma s registrovaným počtem intervencí pro obě 

formy s kapacitou 1 po dobu jednání 30 minut – využití – nelze stanovit, neboť se uvádí 

pouze počet poskytnutých intervencí a to pouze u anonymních uživatelů). Dále jsou zde 

poskytovány sociální služby dle § 52 zákona o sociálních službách (sociální služby 

poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče) s kapacitou 7 lůžek (obložnost za rok 

2015 = 44,4%). Pro oblast zdravotních služeb je vyčleněno 15 lůžek. Jelikož v oprávnění pro 



poskytování zdravotních služeb se neuvádí údaj o kapacitě a poskytování zdravotní péče je 

záležitostí smluvního vztahu mezi poskytovatelem a zdravotní pojišťovnou, byly údaje 

čerpány z výroční zprávy daného poskytovatele (pozn. v době zpracování tohoto materiálu 

nebyla poskytovatelem zveřejněna výroční zpráva za rok 2016; poslední zveřejněná výroční 

zpráva je za rok 2015), kde je uvedeno: že „v roce 2015 jsme se starali o 172 klientů, což je o 

21 více než v roce 2014. Průměrná ošetřovací doba 26 dnů (o 12 dní méně než v r. 2014). 

Nejvíce pacientů bylo z Mostu (74), následuje Litvínov (12) a Teplice (11), poté Chomutov 

(10) a Bílina (8). Celkem bylo ošetřeno 163 pacientů z Ústeckého kraje a 9 z jiných krajů“. Při 

stoprocentní obložnosti u kapacity 15 lůžek by měla být oš. dnů 5475. Dle výše citovaných 

údajů oš. dnů v roce 2015 činila cca 4472, což je cca 82%. Sám poskytovatel zdravotních 

služeb uvádí, že se „postaral o 21 klientů méně“. 

Hospic sv. Štěpána, z.s. - poskytuje vedle zdravotních služeb i sociální služby, a to 

odlehčovací služba - pobytová forma s kapacitou 10 lůžek (obložnost za rok 2015 = 20, 6%) a 

terénní služba s kapacitou 2 (obložnost za rok 2015 není vykazována, odborné sociální 

poradenství (terénní a ambulantní forma s registrovaným počtem intervencí pro obě formy 

s kapacitou 1 po dobu jednání 30 minut – využití – nelze stanovit, neboť se uvádí pouze 

počet poskytnutých intervencí a to pouze u anonymních uživatelů). Dále jsou zde 

poskytovány sociální služby dle § 52 zákona o sociálních službách (sociální služby 

poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče) s kapacitou 8 lůžek (obložnost za rok 

2015 = 93,6%). Pro oblast zdravotních služeb je vyčleněno 26 lůžek. Jelikož v oprávnění  

pro poskytování zdravotních služeb se neuvádí údaj o kapacitě a poskytování zdravotní péče 

je záležitostí smluvního vztahu mezi poskytovatelem a zdravotní pojišťovnou, byly údaje 

čerpány z výroční zprávy daného poskytovatele (pozn. v době zpracování tohoto materiálu 

nebyla poskytovatelem zveřejněna výroční zpráva za rok 2016; poslední zveřejněná výroční 

zpráva je za rok 2015), kde je uvedeno: že „na dvaceti šesti hospicových lůžkách jsme se v 

lůžkovém hospici postarali o 266 těžce nemocných, kteří v hospici strávili 6 323 dní. Je to  

o 170 dní méně než v předchozím roce, což bylo způsobeno nízkou obložností v měsících 

únoru až květnu 2015. Na začátku roku jsme se potýkali s velkým propadem obložnosti. Od 

ledna do května bylo průměrné využití kapacity na hospicových lůžkách pouhých 67 procent. 

To i přesto, že jsme informovali spolupracující nemocnice i laickou veřejnost o těchto 

volných kapacitách. Bohužel příchod nemocných do našeho zařízení nejsme schopni 



zásadnějším způsobem ovlivnit. Nejvíce nemocných bylo samozřejmě z Ústeckého kraje 

(182), na druhém místě v četnosti jsou nemocní ze Středočeského kraje, kterých bylo celkem 

50. Přičemž 26 nemocných bylo z okresu Kladno a 14 z okresu Mělník. Dvanáct nemocných 

bylo z Hlavního města Prahy a osm z Libereckého kraje. Průměrná doba pobytu byla 24 dní. 

Medián je 12 dní, to znamená, že polovina nemocných u nás strávila 12 a méně dní“. 

- Vzhledem k tomu, že skutečnou výší úhrady výkonů odbornosti 913 (poskytování 

zdravotní péče v zařízení sociálních služeb), nepokryje ani 13% nákladů na plat 

zdravotní sestry, se zdravotní péče v zařízeních sociálních služeb tak stává nejvíce 

a nejlépe sponzorovanou péčí v ČR, a to zejména ze strany zřizovatelů těchto zařízení. 

Pro úplnost je nutné zdůraznit, že „Hospic“ je zdravotnické zařízení, které slouží k 

péči o nevyléčitelně a těžce nemocné osoby, tedy k tzv. paliativní péči. Hospicová 

péče nespadá do okruhu sociálních služeb. V tzv. velké novele zákona o sociálních 

službách, kterou schválila vláda a která je v legislativním procesu se zvažuje 

„hospicovou péči“ začlenit do sociálních služeb. 

- Další ekonomická zátěž na rozpočet Ústeckého kraje, jak z oblasti investic, tak i 

s provozem. 

- V horizontu cca 10 let bude muset Ústecký kraj zajistit investiční finanční zdroje  

na rekonstrukci stávajících objektů, kde jsou provozovány sociální služby, tak aby byl 

naplněn legislativně připravovaný (viz výše citovaná novela zákona o sociálních 

službách bude obsahovat zmocnění pro MPSV vydat vyhlášku pro tuto oblast) 

materiálně technický standard pro poskytování daných pobytových služeb, což bude 

čítat v řádu několika set mil. Kč. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rekapitulace financování p.o. z rozpočtu Ústeckého kraje v tis. Kč 

Rekapitulace – 

financování p.o. 

z rozpočtu  Ústeckého 

kraje 2013 2014 2015 2016  

Celkem za 

období 2013 

- 2016 

PZ  na provoz                               

včetně odpisů 

nem.maj.      (budov)  187 778 181 355 203 380 231 307 803 820 

odpisy budov 30 818 31 765 30 301 25 523 118 407 

PZ na provoz bez 

odpisů 156 960 149 590 173 079 205 784 685 413 

účelová inv. dotace 7 346 37 564 18 390 15 627 78 927 

PZ na velkou údržbu 0 9 354 2 800 1 585 13 739 

Inv. prostředky kraje -  

zajišťovat odbor INV 30 214 60 163 37 892 15 200 143 469 

CELKEM nárok na 

rozpočet ÚK 225 338 288 436 262 462 263 719 1 039 955 

 

Využití objektu ve vazbě na převod nemovitosti jinému subjektu  

V souvislosti s objektem a jeho využitím byl dne 6. 2. 2017, pod JID: 24411/2017KUUK/V10 a 

dále dne 25. 4.2017 pod JID 66749/2017/KUUK (příloha č. 2 tohoto usnesení) osloven Úřad 

práce ČR – generální ředitelství, zastoupený PhDr. Kateřinou Sadílkovou, MBA, generální 

ředitelkou, s nabídkou převodu nemovité věci, a to:  

- pozemku: p. č. 1421 o výměře 684m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

součástí je stavba: Kadaň, č. p. 722, občanská vybavenost, umístěná na p.č. 1421 

- pozemku: část p. č. 1422 o výměře max. 1250 m2, druh pozemku: ostatní plocha  

v k.ú. Kadaň, obec Kadaň na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Chomutov.  

 



Ústecký kraj nabídl v případě zájmu Úřadu práce ČR i možnost směny za nemovitosti v k.ú. 

Ústí nad Labem (znaleckým posudkem byla stanovena obvyklá cena předmětných 

nemovitých věcí na 7.200.000,- Kč). 

Do 5. 5. 2017 jsme však neobdrželi od Úřadu práce ČR zpětnou vazbu.  

Závěr:  

Z uvedených informací vyplývá, že v souvislosti s plánováním a rozvojem sociálních služeb 

v Ústeckém kraji a z pohledu sociálních služeb, které jsou zabezpečované příspěvkovými 

organizacemi Ústeckého kraje, není objekt, z hlediska potřebnosti a z hlediska financování 

příspěvkových organizací z rozpočtu Ústeckého kraje, vhodný k poskytování hospicové péče. 

Po podrobné analýze možností využití výše zmiňovaného objektu se jeví jako optimální 

řešení jeho prodej či směna.  

 

 

 

 

 



Bod 5.9 priloha 2.pdf k usensení č. 017/14R/2017







                                                                                                                                                                     
 

 1 

Smlouva o partnerství  
 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany 
 
Příjemce dotace: 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba:  Ing. Petra Lafková, vedoucí odboru sociálních věcí Krajského    
                                          úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon:  lafkova.p@kr-ustecky.cz, 475 657 470 
IČ:    70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení:   2426582/0800 
(dále jen „příjemce“) 
 
a 
 
Partner projektu č. 3 :  Česká republika-Úřad práce České republiky 
Sídlo:  Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
Zastoupený: PhDr. Kateřinou Sadílkovou, MBA, generální ředitelkou  
Kontaktní osoba: Mgr. et. Mgr. Radim Gabriel 
E-mail/telefon: radim.gabriel@ul.mpsv.cz, 950 171 410 
IČ:  72496991 
DIČ: - 
Bankovní spojení: - 
(dále jen „partner“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o partnerství a vzájemné 
spolupráci (dále jen „smlouva“): 

 
 

Preambule 
Příjemce obdržel na základě projektové žádosti dotaci na realizaci projektu a to 
Rozhodnutím MPSV o poskytnutí dotace č. OPZ/1.1/055/0005657 (dále jen „Rozhodnutí 
MPSV“) ze dne 30.11.2016. 

 
ČÁST I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL PARTNERSTVÍ 
 
1. Předmětem této smlouvy je úprava postavení příjemce a partnera, jejich úlohy 

a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při naplňování účelu 
této smlouvy. 

2. Účelem partnerství a této smlouvy je zajištění realizace projektu „Aktivně a s motivací 
najdeme si novou práci“, registrační číslo: CZ.03.1.48/0.0/0.0/16_055/0005657 
podpořeného finančními prostředky z ESF a ze státního rozpočtu v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost (dále jen „projekt“).  

 
 
 
 
 

Bod 5.10 priloha 1.pdf k usensení č. 018/14R/2017



                                                                                                                                                                     
 

 2 

Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: 
datum zahájení realizace projektu:   01.03.2017 

 datum ukončení realizace projektu nejpozději do: 28.02.2019 - pro partnera je tento 
termín stanoven jako závazný ukazatel. 

  
 Poskytovatelem prostředků na realizaci projektu je Ministerstvo práce a sociálních věcí 

ČR (dále jen „poskytovatel“ nebo také „MPSV“). 
   

3. Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektu uvedeného 
v části I. odst. 2 této smlouvy tak, že: 

 
a) Příjemce bude provádět tyto činnosti:  

 řízení projektu, 

 koordinaci činnosti partnera, 

 kontrolu žádostí o platbu a proplácení doprovodných opatření 

 zpracování změn a doplnění projektu, 

 průběžné informování partnera, 

 průběžné vyhodnocování projektových činností, 

 projednání veškerých změn a povinností s partnerem, 

 zpracování Zpráv o realizaci projektu, 

 plnit povinnosti dle části III, odst. 4 Rozhodnutí MPSV. 
 
b) Partner bude provádět tyto činnosti: 

 účast na pravidelných jednáních řídícího týmu (1x za dva měsíce). 

 spolupráce při oslovení cílové skupiny z řad uchazečů o zaměstnání pro vstup do 
projektu (výběr cílové skupiny bude proveden ve 2 cyklech, ve třech okresech 
Ústeckého kraje, vždy po 15 účastnících, tj. celkem 90 osob). 

 
 

 
ČÁST II. 

PRÁVNÍ RÁMEC PRO POSKYTNUTÍ PROSTŘEDKŮ  
 

1. Vztahy mezi příjemcem a partnerem se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny v  
Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ, která je k dispozici na 
www.esfcr.cz. 

2. Dále se právní vztahy řídí zejména ustanoveními Rozhodnutí MPSV včetně jeho příloh, 
zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád).  

3. Partner byl seznámen s obsahem Rozhodnutí MPSV o poskytnutí dotace č. 
OPZ/1.1./055/0005657 (je přílohou č. 2 smlouvy) a prohlašuje, že v něm nespatřuje 
překážku pro výkon práv a povinností vyplývajících z této smlouvy a zavazuje se 
postupovat podle něj v rozsahu práv a povinností, které pro něj vyplývají z této smlouvy. 
 
V případě rozporu ujednání této smlouvy a souvisejících dokumentů je stanoveno 
následující pořadí závaznosti:  

 
Právní předpisy EU a ČR, 
Rozhodnutí MPSV,  
Pravidla OPZ, 
Tato smlouva 
 
 



                                                                                                                                                                     
 

 3 

Pravidly OPZ jsou: 

 Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ a 

 Specifická část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ pro projekty se 
skutečně vzniklými výdaji a také s nepřímými náklady. 

 
Pravidla OPZ jsou uveřejněna na webovém portálu poskytovatele www.esfcr.cz. 
Partner je povinen řídit se při realizaci projektu podmínkami upravenými v Pravidlech 
OPZ, nestanoví-li Rozhodnutí MPSV jinak. Pravidla OPZ jsou pro partnera závazná ve 
verzi platné v den učinění příslušného úkonu souvisejícího s realizací projektu, nebo v 
den porušení příslušného ustanovení plynoucího z právních předpisů, Rozhodnutí 
MPSV či Pravidel OPZ.  

  
ČÁST III. 

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Příjemce a partner se zavazují nést odpovědnost za realizaci konkrétně vymezených 
činností, které mají vykonávat dle této smlouvy tak, aby byl splněn účel smlouvy 
nejpozději do data ukončení realizace projektu.   

2. Příjemce a partner jsou povinni jednat způsobem, který neohrožuje realizaci projektu. 
3. Partner má právo na veškeré informace týkající se projektu, zejména jeho finančního 

řízení, dosažených výsledků projektu a související dokumentace. 
4. Příjemce se zavazuje pravidelně v průběhu realizace komunikovat s partnerem 

a informovat jej o postupu projektu. 
5. Při plnění předmětu smlouvy se partner zavazuje: 

a) provádět činnosti uvedené v části I., odst. 3 písm. b) smlouvy, v souladu s 
Harmonogramem klíčových aktivit partnera, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy; 

b) vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k činnostem, které realizuje 
v rámci projektu, poskytnout oprávněným osobám veškeré doklady vážící se k těmto 
činnostem, umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci projektu 
uváděných ve Zprávách o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho 
realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. 
Těmito oprávněnými osobami jsou MPSV (Řídicí orgán), územní orgány finanční 
správy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský 
účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly; 

c) na žádost příjemce písemně poskytnout jakékoliv doplňující informace související 
s realizací projektu v části, kterou realizuje (zejména má v této souvislosti povinnost 
poskytnout veškeré informace o výsledcích kontrol a auditů, včetně kontrolních 
protokolů z kontrol provedených v souvislosti s projektem), a to ve lhůtě stanovené 
příjemcem; 

d) řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu 
s  platnými právními předpisy ČR, a to po dobu 10 let v souladu s § 44a odst. 11 
zákona č. 218/2000Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů; 

e) k součinnosti při provádění evaluace dle pravidel OPZ a dle pokynů příjemce. 
6. Partner není oprávněn žádnou z aktivit, kterou provádí dle této smlouvy, financovat 

z jiných finančních nástrojů Evropských Společenství či z jiných veřejných prostředků. 
7. Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů a č. 255/2012 Sb., o kontrole 
(kontrolní řád). 

 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                     
 

 4 

ČÁST IV. 
VÝŠE POSKYTNUTÝCH PROSTŘEDKŮ, PLATEBNÍ PODMÍNKY  

1. Partner se bude na realizaci projektu spolupodílet v roli partnera bez finančního 
příspěvku.  

 
 

ČÁST V. 
DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

 
1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo 

ztížit dosažení účelu této smlouvy. 
2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro 

plnění této smlouvy. 
3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně 

a v souladu s dobrými mravy. 
 

ČÁST VI. 
TRVÁNÍ SMLOUVY 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby dosažení účelu dle části I. smlouvy, 

nejméně však do doby ukončení realizace projektu a jeho závěrečného vyúčtování.  
2. Pokud partner závažným způsobem nebo opětovně poruší některou z povinností 

vyplývající pro něj z této smlouvy nebo z platných právních předpisů, může být smlouva 
vypovězena, a to s účinnosti ode dne doručení.  

3. Rovněž partner může ukončit spolupráci s příjemcem jednostranným vypovězením 
smlouvy ze závažných důvodů, spočívajících v závažném nebo opětovném porušení 
některé z povinností vyplývající pro příjemce z této smlouvy, z Rozhodnutí MPSV nebo 
z platných právních předpisů, a to s účinností ode dne doručení.  

4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

ČÁST VII. 
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran 

formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
3. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy 
České republiky.  

4. Pojmy uvedené v této smlouvě jsou používány ve smyslu pravidel OPZ. 
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží poskytovatel podpory – MPSV ČR. 
6. Partner je povinen řídit se při realizaci projektu ustanoveními části dokumentů, na které 

tato smlouva odkazuje, nestanoví-li smlouva jinak. Dokumenty podle předchozí věty jsou 
pro partnera závazné ve verzi platné v den učinění příslušného úkonu nebo v den 
porušení příslušného ustanovení dokumentu.  

7. Příjemce potvrzuje, že o uzavření smlouvy bylo rozhodnuto ………………….. usnesením 
č…….. ze dne…………… 

 

 

 



                                                                                                                                                                     
 

 5 

 

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 
 

 Příloha č. 1 – Harmonogram klíčových aktivit projektu 
 Příloha č. 2 – Rozhodnutí MPSV včetně Informace o projektu 
 
9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 

 
 

V Praze dne 

 
 
 
 
 
……………………………………………. 

 
 
 
 
 
……………………………………………… 

Příjemce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

Partner  
Úřad práce České republiky 
PhDr. Kateřina Sadílková, MBA 
generální ředitelka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                     
 

 6 

Příloha č. 1 Harmonogram klíčových aktivit projektu 
Úřad práce České republiky se na realizaci projektu spolupodílí z pozice partnera bez 
finančního příspěvku. 
Přímo zapojen je do realizace KA01 Výběr a motivační aktivity pro cílové skupiny 
V rámci KA 01 spolupracuje na zajišťování výběrů klientů do projektu, neboť CS projektu 
jsou osoby evidované na Úřadu práce České republiky. 
 
Partner UJEP 
 

Název projektu: Aktivně a s motivací najdeme si novou práci 

 

Rok realizace projektu 2017 

Měsíc I. II. III. IV. V. VI. VII. 
VIII
. 

IX. X. XI. XII. 

KA01 Výběr a 
motivační aktivity pro 
cílové skupiny 

    
 X 
UL  

X 
UL  

    
X 
DC 

X 
DC 

X 
UL 

X 
UL 

X 
M
O 

KA02 Poradenské a 
informační činnosti a 
programy 

            

KA03 Rozvoj 
základních 
kompetencí za účelem 
snazšího uplatnění na 
trhu práce  

   
X 
UL 

X 
UL 

   
X 
DC 

X 
DC 

X 
UL 

X 
UL 

KA04 Rekvalifikace      X X X X X X X 

KA05 Podpora aktivit 
k získání pracovních 
návyků a zkušeností 

     X X X X X X X 

KA06 Doprovodná 
opatření umožňující 
začlenění 
podpořených osob na 
trh práce  

            

KA 07 Administrativa, 
řízení a vyhodnocení 
projektu  

            

 
 

Rok realizace projektu 2018 

Měsíc I. II. III. IV. V. VI. VII. 
VIII
. 

IX. X. XI. XII. 

KA01 Výběr a 
motivační aktivity pro 
cílové skupiny 

X 
M
O 

  
X 
DC 

X 
DC 

  
X 
MO 

X 
M
O 

   

KA02 Poradenské a 
informační činnosti a 
programy 

            

KA03 Rozvoj 
základních 
kompetencí za účelem 

X 
M
O 

X 
M
O 

  
X 
DC 

X 
DC 

  
X 
M
O 

X 
M
O 

  



                                                                                                                                                                     
 

 7 

snazšího uplatnění na 
trhu práce  

KA04 Rekvalifikace X X X X X X X X X X X X 

KA05 Podpora aktivit 
k získání pracovních 
návyků a zkušeností 

X X X X X X X X X X X X 

KA06 Doprovodná 
opatření umožňující 
začlenění 
podpořených osob na 
trh práce  

            

KA 07 Administrativa, 
řízení a vyhodnocení 
projektu  

            

 

Rok realizace projektu 2019 

Měsíc I. II. III. IV. V. VI. VII. 
VIII
. 

IX. X. XI. XII. 

KA01 Výběr a 
motivační aktivity pro 
cílové skupiny 

                 

KA02 Poradenské a 
informační činnosti a 
programy 

            

KA03 Rozvoj 
základních 
kompetencí za účelem 
snazšího uplatnění na 
trhu práce  

            

KA04 Rekvalifikace             

KA05 Podpora aktivit 
k získání pracovních 
návyků a zkušeností 

X X           

KA06 Doprovodná 
opatření umožňující 
začlenění 
podpořených osob na 
trh práce  

            

KA 07 Administrativa, 
řízení a vyhodnocení 
projektu  

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                     
 

 8 

 
Partner YMCA 
 

Název projektu: Aktivně a s motivací najdeme si novou práci 

 

Rok realizace projektu 2017 

Měsíc I. II. III. IV. V. VI. VII. 
VIII
. 

IX. X. XI. XII. 

KA01 Výběr a 
motivační aktivity pro 
cílové skupiny 

    
 X 
UL  

X 
UL  

    
X 
DC 

X 
DC 

X 
UL 

X 
UL 

X 
M
O 

KA02 Poradenské a 
informační činnosti a 
programy 

   X X X X X X X X X 

KA03 Rozvoj 
základních 
kompetencí za účelem 
snazšího uplatnění na 
trhu práce  

            

KA04 Rekvalifikace      X X X X X X X 

KA05 Podpora aktivit 
k získání pracovních 
návyků a zkušeností 

     X X X X X X X 

KA06 Doprovodná 
opatření umožňující 
začlenění 
podpořených osob na 
trh práce  

   X X X X X X X X X 

KA 07 Administrativa, 
řízení a vyhodnocení 
projektu  

            

 
 
 

Rok realizace projektu 2018 

Měsíc I. II. III. IV. V. VI. VII. 
VIII
. 

IX. X. XI. XII. 

KA01 Výběr a 
motivační aktivity pro 
cílové skupiny 

X 
M
O 

  
X 
DC 

X 
DC 

  
X 
MO 

X 
M
O 

   

KA02 Poradenské a 
informační činnosti a 
programy 

X X X X X X X X X X X X 

KA03 Rozvoj 
základních 
kompetencí za účelem 
snazšího uplatnění na 
trhu práce  

            

KA04 Rekvalifikace X X X X X X X X X X X X 

KA05 Podpora aktivit 
k získání pracovních 

X X X X X X X X X X X X 



                                                                                                                                                                     
 

 9 

návyků a zkušeností 

KA06 Doprovodná 
opatření umožňující 
začlenění 
podpořených osob na 
trh práce  

X X X X X X X X X X X X 

KA 07 Administrativa, 
řízení a vyhodnocení 
projektu  

            

 
 
 

Rok realizace projektu 2019 

Měsíc I. II. III. IV. V. VI. VII. 
VIII
. 

IX. X. XI. XII. 

KA01 Výběr a 
motivační aktivity pro 
cílové skupiny 

                 

KA02 Poradenské a 
informační činnosti a 
programy 

X X           

KA03 Rozvoj 
základních 
kompetencí za účelem 
snazšího uplatnění na 
trhu práce  

            

KA04 Rekvalifikace             

KA05 Podpora aktivit 
k získání pracovních 
návyků a zkušeností 

X X           

KA06 Doprovodná 
opatření umožňující 
začlenění 
podpořených osob na 
trh práce  

X X           

KA 07 Administrativa, 
řízení a vyhodnocení 
projektu  

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3

Zdravotnické povolání bez odborného dohledu (zákon 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k 

výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o 

změně některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů

Počet stipendistů, které je možné na 

základě splnění podmínek zařadit do 

stipendijního programu*

Všeobecná sestra 12

Porodní asistentka 1

Ergoterapeut 1

Radiologický asistent 2

Zdravotnický laborant 2

Zdravotně sociální pracovník 1

Farmaceutický asistent 1

Klinický psycholog 1

Klinický logoped 1

Fyzioterapeut 2

Radiologický fyzik 1

*V případě nenaplnění počtu žadatelů dle jednotlivých kvót, z důvodu nesplnění podmínek Stipendijního programu 

nebo nezájmu žadatelů, lze zvýšit počet studentů v kterékoliv kvótě

Stanovené kvóty pro kritéria hodnocení žádosti v akademickém/školním roce 2017/2018

bod 7.3 priloha 3.pdf k usensení č. 020/14R/2017



 

Bod 7.5 Priloha 1.pdf k usensení č. 022/14R/2017



Pořadové 

číslo

Pořadové číslo 

žádosti
Jméno žadatele Příjmení žadatele Rok narození ORP

Typ 

nového 

zdroje   

(A3, B)

Maximální výše 

dotace v Kč

1 1558/2017 Hana Procházková 1948 Kadaň B 120 000,00 Kč

2 1559/2017 Lenka Palmová 1987 Kadaň B 120 000,00 Kč

3 1560/2017 Zdeněk Razák
1974

Roudnice nad 

Labem
A3 120 000,00 Kč

4 1561/2017 Jaroslav Novotný
1944 Litvínov A3 127 500,00 Kč

5 1562/2017 Tomáš Jizera 1982 Ústí nad Labem A3 127 500,00 Kč

6 1563/2017 Jaroslav Proněk 1940 Kadaň B 120 000,00 Kč

7 1564/2017 Věra Langweilová 1953 Ústí nad Labem A3 119 600,00 Kč

8 1565/2017 Hana Tomsová 1970 Litoměřice B 120 000,00 Kč

9 1566/2017 Dana Červinková 1955 Ústí nad Labem B 127 500,00 Kč

10 1567/2017 Martin Hofman 1985 Chomutov A3 120 000,00 Kč

11 1568/2017 Vladimír Maděra 1979 Ústí nad Labem B 127 500,00 Kč

12 1570/2017 Alena Zyková 1972 Kadaň B 120 000,00 Kč

13 1571/2017 František Glogovský 1983 Most B 127 500,00 Kč

14 1572/2017 Karel Mašek 1979 Ústí nad Labem A3 120 000,00 Kč

15 1573/2017 Petr Drenčenyi 1949 Chomutov B 120 000,00 Kč

16 1574/2017 Eva Bilcová 1975 Kadaň B 120 000,00 Kč

17 1575/2017 Josef Týř 1963 Litoměřice B 120 000,00 Kč

18 1576/2017 Jiří Mulák 1965 Louny A3 120 000,00 Kč

19 1577/2017 Jana Novotná 1973 Bílina A3 127 500,00 Kč

20 1578/2017 Josef Vortel 1965 Ústí nad Labem B 127 500,00 Kč

21 1579/2017 Renata Kučerová 1977 Bílina B 127 500,00 Kč

22 1580/2017 Jiří Chotětický 1962 Lovosice B 127 500,00 Kč

23 1581/2017 Radek Kutílek 1977 Litoměřice A3 120 000,00 Kč

24 1582/2017 Jan Jíra 1963 Ústí nad Labem B 127 500,00 Kč

25 1583/2017 Klára Pravdová 1973 Děčín B 120 000,00 Kč

26 1584/2107 Zdeněk Jiřinský 1950 Děčín B 127 500,00 Kč

27 1585/2017 Naděžda Knopová 1964 Kadaň B 120 000,00 Kč

28 1586/2017 Jiří Kail 1952 Děčín B 127 500,00 Kč

29 1587/2017 Jitka Voglová 1967 Děčín B 120 000,00 Kč

30 1589/2017 Věra Dimitrovová 1951 Varnsdorf B 120 000,00 Kč

31 1590/2017 Vasil Vajda 1951 Žatec B 127 500,00 Kč

32 1591/2017 Viktor Chromý 1979 Bílina B 127 500,00 Kč

33 1592/2017 Svatopluk Beníšek 1951 Děčín B 120 000,00 Kč

34 1593/2017 Jiří Dlouhý 1962 Lovosice B 120 000,00 Kč

35 1594/2017 Jindřiška Vilímcová 1962 Podbořany B 120 000,00 Kč

36 1595/2017 Jiří Červík 1944 Rumburk B 120 000,00 Kč

37 1596/2017 Igor Geissel 1964 Podbořany B 120 000,00 Kč

38 1597/2017 Jaromír Drtikol 1956 Litvínov B 127 500,00 Kč

39 1598/2017 Libor Vlach 1973 Děčín B 120 000,00 Kč

40 1599/2017 Krista Nováková 1959 Kadaň B 120 000,00 Kč

Bod č. 7.5 Příloha č. 1



41 1600/2017 Jan Racskó 1962 Rumburk B 120 000,00 Kč

42 1601/2017 Jaroslav Benda 1950 Kadaň B 120 000,00 Kč

43 1602/2017 Dana Šafránková 1958 Lovosice B 120 000,00 Kč

44 1603/2017 Pavel Zadňančín 1979 Ústí nad Labem A3 127 500,00 Kč

45 1604/2017 Petr Švec 1953 Ústí nad Labem B 127 500,00 Kč

46 1605/2017 Jana Černá
1951

Roudnice nad 

Labem
B 120 000,00 Kč

47 1606/2017 Zdeněk Kropáč 1947 Ústí nad Labem B 120 000,00 Kč

48 1607/2017 Jaroslava Janichová 1957 Louny B 120 000,00 Kč

49 1608/2017 Pavla Mukenšnáblová 1976 Ústí nad Labem B 120 000,00 Kč

50 1609/2017 Jiří Minich 1980 Ústí nad Labem B 127 500,00 Kč

51 1610/2017 Karel Jambor 1967 Podbořany B 120 000,00 Kč

52 1611/2017 Zdeněk Macháček 1959 Rumburk B 127 500,00 Kč

53 1612/2017 Zdeněk Jiřinský 1970 Rumburk B 127 500,00 Kč

54 1613/2017 Vít Sádovský 1982 Kadaň A3 120 000,00 Kč

55 1614/2017 Jiří Jurkanin 1961 Podbořany B 120 000,00 Kč

56 1615/2017 Pavlína Kasalová 1968 Rumburk B 120 000,00 Kč

57 1616/2017 Alfréd Mudra 1938 Teplice B 127 500,00 Kč

58 1617/2017 Jaroslav Dupal 1973 Rumburk A3 120 000,00 Kč

59 1618/2017 Jiří Froněk 1974 Litoměřice B 127 500,00 Kč

60 1620/2017 Oldřich Soukup 1940 Lovosice B 120 000,00 Kč

61 1623/2017 Zdeněk Vrabec 1973 Rumburk B 120 000,00 Kč

62 1624/2017 František Zrzavý 1954 Rumburk B 120 000,00 Kč

63 1625/2017 Vlasta Dlouhá 1948 Litvínov B 127 500,00 Kč

64 1626/2017 Robert Lukáč 1972 Most A3 127 500,00 Kč

65 1627/2017 Hedvika Vychytilová 1978 Ústí nad Labem B 120 000,00 Kč

66 1628/2017 Karel Marian 1972 Litoměřice A3 120 000,00 Kč

67 1629/2017 Veronika Čechová 1987 Litoměřice B 120 000,00 Kč

68 1630/2017 Jitka Vlašková 1950 Litoměřice A3 120 000,00 Kč

69 1631/2017 Vlasta Kalánková 1960 Kadaň B 120 000,00 Kč

70 1632/2017 Ladislav Dvořák 1953 Děčín B 127 500,00 Kč

71 1633/2017 Michaela Vodvárková 1974 Kadaň A3 120 000,00 Kč

72 1634/2017 Jan Unger 1963 Litvínov B 127 500,00 Kč

73 1635/2017 Ota Schiller 1952 Podbořany B 120 000,00 Kč

74 1636/2017
Jiří Pětník 1959

Roudnice nad 

Labem
B 120 000,00 Kč

75 1637/2017 Miroslav Vajbar 1974 Děčín B 127 500,00 Kč

76 1638/2017 Hana Končoková 1963 Žatec B 120 000,00 Kč

77 1639/2017 Kamil Starý 1968 Děčín B 127 500,00 Kč

78 1640/2017 Markéta Macková 1979 Litoměřice A3 120 000,00 Kč

79 1641/2017 Václav Modrý 1949 Lovosice B 120 000,00 Kč

80 1642/2017 Jiří Vodvárka 1973 Kadaň A3 120 000,00 Kč

81 1643/2017 Jaroslav Lochman 1957 Děčín B 120 000,00 Kč

82 1644/2017 Tomáš Knor 1981 Žatec B 127 500,00 Kč



83 1645/2017
Tomáš Bilyi 1992 Litoměřice B 120 000,00 Kč

84 1646/2017 Roman Charvát 1965 Děčín B 127 500,00 Kč

85 1647/2017 Jaroslav Blažek 1971 Děčín B 120 000,00 Kč

86 1648/2017 Jan Kříček 1950 Chomutov B 120 000,00 Kč

87 1649/2017 Miloslav Drahokoupil 1965 Litoměřice A3 120 000,00 Kč

88 1650/2017 Jaroslav Hlava 1952 podbořany B 120 000,00 Kč

89 1651/2017 Zdeněk Mrva
1979

Roudnice nad 

Labem
A3 120 000,00 Kč

90 1652/2017 Jiří Kadeřábek 1959 Ústí nad Labem B 120 000,00 Kč

91 1653/2017 František Löffelmann 1961 Podbřany B 120 000,00 Kč

92 1654/2017 Vladimír Zdeněk 1956 Děčín B 120 000,00 Kč

93 1655/2017 Ivana Ipserová 1964 Rumburk B 120 000,00 Kč

94 1656/2017 Gerta Nykielová 1955 Litoměřice A3 127 500,00 Kč

95 1657/2017 Miroslav Mazán 1958 Most B 127 500,00 Kč

96 1658/2017 Antonie Šulcová 1941 Most A3 127 500,00 Kč

97 1659/2017 Antonín Klíma 1935 Litvínov B 127 500,00 Kč

98 1660/2017
Milan Dyrynk 1957

Roudnice nad 

Labem
B 120 000,00 Kč

99 1661/2017 Roman Franta 1954 Ústí nad Labem B 120 000,00 Kč

100 1662/2017 Marie Müllerová 1952 Chomutov A3 120 000,00 Kč

101 1663/2017 Ivana Krejčová 1960 Litoměřice A3 120 000,00 Kč

102 1664/2017 Antonín Kotrbatý 1963 Litvínov B 127 500,00 Kč

103 1665/2017 Jan Galač 1978 Děčín B 120 000,00 Kč

104 1666/2017 Miloš Šerák 1975 Louny A3 127 500,00 Kč

105 1667/2017 Jana Petráková 1964 Kadaň B 127 500,00 Kč

106 1668/2017 Soňa Mlíchová 1950 Děčín B 127 500,00 Kč

107 1669/2017 Jiří Lidický 1988 Most B 127 500,00 Kč

108 1670/2017 Jiří Valeš 1957 Louny A3 120 000,00 Kč

109 1671/2017 František Runt 1946 Kadaň B 127 500,00 Kč

110 1672/2017 Hana Nováková 1958 Děčín B 120 000,00 Kč

111 1673/2017
Jaroslav Vajgl 1966

Roudnice nad 

Labem
B 120 000,00 Kč

112 1674/2017 Pavlína Vojtková 1975 Kadaň A3 120 000,00 Kč

113 1676/2017 Pavel Hogen 1955 Litvínov B 127 500,00 Kč

114 1677/2017 Ladislav Vlček 1959 Lovosice A3 120 000,00 Kč

115 1678/2017 Roman Pác
1978

Roudnice nad 

Labem
B 120 000,00 Kč

116 1679/2017 Petr Hynek 1974 Most A3 127 500,00 Kč

117 1680/2017 Pavel Zábranský 1975 Litvínov B 127 500,00 Kč

118 1681/2017 Miroslav Smejkal 1938 Kadaň B 120 000,00 Kč

119 1683/2017 Lubomír Tůma Ing. 1953 Rumburk A3 120 000,00 Kč

120 1684/2017 Ondřej Šmíro 1980 Žatec B 120 000,00 Kč

121 1685/2017 Václav Růžička 1941 Děčín B 127 500,00 Kč

122 1686/2017 Antonín Suchánek 1961 Podbořany B 127 500,00 Kč

123 1687/2017 Jaroslava Hochmanová 1949 Kadaň A3 120 000,00 Kč

124 1688/2017 Hana Bošková 1963 Litoměřice A3 120 000,00 Kč



125 1689/2017 Klára Šutková Povolná 1973 Lovosice B 114 400,00 Kč

126 1690/2017
Zdeněk Vostrovský 1965

Roudnice nad 

Labem
B 120 000,00 Kč

127 1691/2017
Ladislav Lánský 1955 Lovosice A3 120 000,00 Kč

128 1692/2017 Michal Haník 1978 Děčín A3 120 000,00 Kč

129 1694/2017 Jan Vítek 1976 Chomutov B 120 000,00 Kč

130 1695/2017 Antonín Kroupa 1959 Litoměřice B 127 500,00 Kč

131 1696/2017 Lucie Vajdová 1983 Žatec B 127 500,00 Kč

132 1697/2017 Pavel Stroka 1984 Kadaň A3 120 000,00 Kč

133 1698/2017 František Smejkal 1950 Děčín A3 127 500,00 Kč

134 1699/2017 Roman Loun 1975 Kadaň A3 127 500,00 Kč

135 1700/2017 Petr Heller
1947

Roudnice nad 

Labem
B 127 500,00 Kč

136 1701/2017 František Kamenický 1975 Kadaň A3 120 000,00 Kč

137 1702/2017 Karel Škopek 1959 Ústí nad Labem A3 120 000,00 Kč

138 1704/2017 Jiří Řehák
1987

Roudnice nad 

Labem
A3 120 000,00 Kč

139 1705/2017 Petr Markvart
1950

Roudnice nad 

Labem
A3 120 000,00 Kč

140 1707/2017 Eva Votrubová 1975 Ústí nad Labem B 127 500,00 Kč

141 1708/2017 Petr Moučka 1976 Kadaň A3 120 000,00 Kč

142 1709/2017 Miloš Štolfa 1977 Ústí nad Labem B 127 500,00 Kč

143 1710/2017 Bohumil Skála 1954 Litoměřice A3 120 000,00 Kč

144 1711/2017 Josef Vyskočil 1958 Rumburk B 127 500,00 Kč

145 1712/2017 Hana Baderová 1946 Ústí nad Labem B 120 000,00 Kč

146 1714/2017 Tomáš Fabián 1974 Teplice A3 127 500,00 Kč

147 1716/2017 Martin Černý 1993 Děčín A3 120 000,00 Kč

148 1717/2017 Jindřich Kovařík 1985 Děčín B 127 500,00 Kč

149 1718/2017 Milan Hlaváček 1972 Kadaň B 120 000,00 Kč

150 1719/2017 Markéta Švagrová 1967 Litoměřice A3 120 000,00 Kč

151 1720/2017 Vilém Malý 1971 Ústí nad Labem B 127 500,00 Kč

152 1721/2017 Jitka Kozáková
1975

Roudnice nad 

Labem
B 127 500,00 Kč

153 1722/2017 Lukáš Tautrman 1987 Lovosice B 127 500,00 Kč

154 1725/2017 Ivan Ditrt 1955 žatec A3 113 900,00 Kč

155 1726/2017 Radek Ševčík 1973 Varnsdorf B 120 000,00 Kč

156 1727/2017 Rostislav Černý 1988 Lovosice A3 127 500,00 Kč

157 1728/2017 Ivana Mrázková 1978 Děčín B 120 000,00 Kč

158 1729/2017 František Stefan 1952 Litvínov B 127 500,00 Kč

159 1730/2017 Zuzana Fröhlichová 1977 Litoměřice A3 120 000,00 Kč

160 1731/2017 Zuzana Michlová 1963 Litvínov B 127 500,00 Kč

161 1732/2017 Zdeněk Breu 1979 Teplice A3 127 500,00 Kč

162 1733/2017 Miroslav Kšonžek 1965 Litvínov B 127 500,00 Kč

163 1734/2017 Petr Rozkoš 1960 Děčín B 120 000,00 Kč

164 1735/2017 Milena Dvořáková 1954 Lovosice A3 120 000,00 Kč

165 1736/2017 Martin Honza 1968 Děčín B 120 000,00 Kč

166 1737/2017 Zuzana Höbeltová 1962 Podbořany B 120 000,00 Kč



167 1738/2017 David Kotek 1977 Ústí nad Labem B 120 000,00 Kč

168 1739/2017 Michal Bajušev 1971 Žatec B 120 000,00 Kč

169 1740/2017 Naděžda Hartmanová 1945 Děčín B 120 000,00 Kč

170 1741/2017 Josef Beran 1947 Litoměřice A3 120 000,00 Kč

171 1742/2017 Pavel Šupej 1972 Žatec B 127 500,00 Kč

172 1743/2017 Zita Henychová 1971 Teplice B 120 000,00 Kč

173 1744/2017 Monika Härtelová 1949 Děčín B 120 000,00 Kč

174 1745/2017 Jaroslav Šuhajda 1972 Žatec B 127 500,00 Kč

175 1746/2017 Libor Dufek 1956 Litoměřice A3 120 000,00 Kč

176 1747/2017 Martin Kuriš 1973 Děčín B 120 000,00 Kč

177 1748/2017 Iva Trefná 1988 Most B 127 500,00 Kč

178 1749/2017 Pavel Procházka 1969 Kadaň B 127 500,00 Kč

179 1750/2017 Jindřich Pavlovec 1967 Děčín B 127 500,00 Kč

180 1751/2017 Jiří Pastor 1975 Děčín B 127 500,00 Kč

181 1752/2017 Vladimír Fikar 1953 Louny A3 120 000,00 Kč

182 1753/2017 Pavel Procházka 1969 Kadaň B 127 500,00 Kč ZUK

183 1755/2017 Simona Rjasková 1972 Litvínov B 127 500,00 Kč

184 1756/2017 Ludmila Hodboďová 1950 Děčín B 120 000,00 Kč

185 1757/2017 František Honsa 1947 Děčín A3 127 500,00 Kč

186 1758/2017 Štefan Härtel 1969 Děčín B 120 000,00 Kč

187 1759/2017 Petr Bajušev 1986 Žatec B 120 000,00 Kč

188 1761/2017 Petr Puchýř 1980 Děčín A3 127 500,00 Kč

189 1765/2017 Vladimír Zeman 1972 Rumburk B 127 500,00 Kč

190 1766/2017 Karel Lenc 1945 Litvínov B 127 500,00 Kč

191 1767/2017 Jitka Filingerová 1975 Ústí nad Labem B 127 500,00 Kč

192 1768/2017 Pavel Mališ 1983 Děčín B 127 500,00 Kč

193 1769/2017 Blanka Hujerová 1978 Žatec B 127 500,00 Kč

194 1771/2017 Radek Král 1970 Rumburk B 127 500,00 Kč

195 1772/2017 Michal Zronek 1979 Děčín A3 127 500,00 Kč

196 1773/2017 Josef Jelínek 1975 Děčín B 127 500,00 Kč

197 1774/2017 Josef Kašák 1965 Litoměřice B 127 500,00 Kč

198 1775/2017 Jiří Drážník 1971 Děčín A3 127 500,00 Kč

199 1778/2017 Lenka Němcová 1951 Děčín A3 127 500,00 Kč

200 1779/2017 Slavomír Teinzer 1966 Žatec B 120 000,00 Kč

201 1781/2017 Václav Turek 1974 Litvínov B 127 500,00 Kč

24 745 400,00 Kč

Legenda:

počet žádostí dle 

požadovaného typu 

zařízení

A3 - kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa 59

B - tepelné čerpadlo 142

201



1 

 

Číslo smlouvy: VI/6003/2017/UL 

 
 

 

 

Ústecký kraj 

IČ 70892156 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  

zastoupený Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací,   
se sídlem   : Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03 

IČ   : 00080837 

DIČ   : CZ00080837 

bankovní spojení   : KB Teplice, č. ú.: 78-7308630297/0100 

za niž jedná ředitel Jaroslav Tačner 

dále jen „budoucí zavázaný“ 
 
 

a 
 

 

CPI Shopping Teplice, a.s. 
se sídlem   : Vladislavova 1390/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 

zapsaná v obch. rejstř. vedeném  : Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17075 

IČ    : 248 31 107 

DIČ    : CZ24831107 

bankovní spojení  : HVB Czech Republic, a.s., č. ú.: 802355030/2700 

zastoupená   : Ing. Zdeňkem Havelkou, členem představenstva 

dále jen „budoucí oprávněný“ 

 

uzavřeli dnešního dne tuto  

 

 

s m l o u v u 

o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

dle ustanovení § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. 

(1) Ústecký kraj je vlastníkem pozemku p.p.č. 793/3 v k.ú. Sobědruhy, zapsaného na LV č. 1021, druh 

pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: bez ochrany, obec Teplice, okres 

Teplice, evidovaného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice (dále jen 

„budoucí služebný pozemek“) a komunikace č. III/25351, která se nachází na budoucím služebném 

pozemku. 

 

(2) Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, je na základě zřizovací listiny č. 

130/2001 ve znění pozdějších dodatků oprávněna k výkonu vlastnických práv Ústeckého kraje k silnicím 

II. a III. tříd, včetně jejich součástí a příslušenství v rámci své územní působnosti (správa majetku kraje). 

Výkon tohoto vlastnického práva se vztahuje i k budoucímu služebnému pozemku. 

 

(3) Budoucí oprávněný je vlastníkem pozemků parc. č. 1027/9, 1027/10, 1027/35, 1027/36, 1027/38, 1027/40, 

1027/41, 1027/42, 1027/43, 1027/44, 1027/44, 1027/45, 1027/46, 1027/47, 1027/48, 1027/49, 1027/50, 

1027/51, 1027/52, 1027/53, 1027/54, 1027/55, 1027/56, 1027/57, 1027/58, 1027/59, 1027/60, 1027/116, 

1027/117, 1230 v k.ú. Sobědruhy, zapsaných na LV č. 814, obec Teplice, okres Teplice, evidovaného u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice (dále jen „budoucí oprávněné 

pozemky“). 

  

bod 8.3 priloha 1.pdf k usensení č. 027/14R/2017



 

2 

 

II.  

(1) Budoucí zavázaný se v souladu se zřizovací listinou uvedenou v čl. I této smlouvy zavazuje s budoucím 

oprávněným uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě k tíži budoucího služebného pozemku a 

ve prospěch budoucího oprávněného pozemku (služebnost in rem). Obsahem služebnosti bude povinnost 

budoucího zavázaného, jako vlastníka budoucího služebného pozemku, strpět zřízení, provozování, 

udržování a provádění úprav zařízení: „Teplice, Sobědruhy, OLYMPIA Teplice – splašková 

kanalizační přípojka“ (dále jen „zařízení“), včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích 

bodů, jakož i strpět vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 

úprav zařízení, v rozsahu dle geometrického plánu, který vymezí územní rozsah služebnosti a který bude 

nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě jako její příloha č. 1, a to vše ve prospěch 

budoucího oprávněného, jako vlastníka budoucích oprávněných pozemků. Předběžný územní rozsah výše 

popsané služebnosti je znázorněn na situačním plánu, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.  

 

 

(2) K uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě podle odst. 1 je budoucí oprávněný povinen 

zaslat budoucímu zavázanému písemnou výzvu nejpozději do 12 měsíců ode dne uvedení zařízení do 

trvalého provozu. Součástí této výzvy bude geometrický plán pro vymezení rozsahu služebnosti, 

zpracovaný na náklady budoucího oprávněného (dále jen „výzva“). Budoucí zavázaný je povinen 

s budoucím oprávněným uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě podle odst. 1 do 30 

kalendářních dní od doručení výzvy budoucímu zavázanému. 

 

III. 

(1) Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu v částce určené podle ceníku, schváleného 

Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010, která činí pro Podélné 

uložení do příkopu u silnice 100 Kč/bm. Celkem tedy při délce 280 m předběžně 28 000,- Kč – částka 

bude upřesněna ve smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle skutečného geometrického zaměření. 

K úhradě bude přičtena DPH ve výši dle příslušného právního předpisu. 

 

(2) Po dokončení prací na budoucím služebném pozemku vyzve budoucí oprávněný budoucího zavázaného 

k protokolárnímu převzetí budoucího služebného pozemku. Po podpisu protokolu oběma stranami a po 

zápisu služebnosti inženýrské sítě podle čl. II odst. 1 do KN, vystaví budoucí zavázaný fakturu budoucímu 

oprávněnému. 

 

(3) Jednorázová úhrada podle odst. 1 bude splatná na účet č. 78-7308630297/0100 u KB Teplice v termínu 

uvedeném ve faktuře, který však nenastane dříve než 30 dnů od doručení faktury budoucímu 

oprávněnému. Při nedodržení data splatnosti vzniká budoucímu zavázanému právo účtovat budoucímu 

oprávněnému úrok z prodlení za pozdní úhradu daňového dokladu (faktury) ve výši 0,05% z dlužné částky 

za každý den prodlení.   Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu. V případě, že 

faktura nebude vystavena oprávněně nebo nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je 

budoucí oprávněný oprávněn ji vrátit budoucímu zavázanému k doplnění. V takovém případě se přeruší 

lhůta splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené či oprávněně 

vystavené faktury budoucímu oprávněnému. 

 

(4) Náklady spojené se zřízením služebnosti se zavazuje hradit budoucí oprávněný. 

 

IV. 

O uzavření této smlouvy o smlouvě budoucí rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 17.5.2017 usnesením 

č………………., které je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2. 

 

V. 

(1) Budoucí oprávněný se zavazuje zahájit stavbu zařízení uvedeného v čl. II odst. 1nejpozději do ukončení 

platnosti příslušného stupně přípravy stavby. 
 

(2) Pokud stavba zařízení nebude zahájena nejpozději do 30 dní po výše uvedeném termínu, je budoucí 

zavázaný oprávněn od této smlouvy odstoupit. Budoucí zavázaný je oprávněn odstoupit od smlouvy i 

v případě, že stavbou zařízení nebude prokazatelně dotčen budoucí služebný pozemek.  



 

3 

 

VI. 

(1) Budoucí oprávněný se zavazuje:  

a) bezplatně předat budoucímu zavázanému po ukončení stavby zařízení geometrický plán pro vymezení 

rozsahu služebnosti na budoucím služebném pozemku. 

b) uvést na své náklady budoucí služebný pozemek do původního stavu dle podmínek stanovených při 

projednávání stavby zařízení ve všech stupních řízení, popř. nahradit budoucímu zavázanému škodu 

vzniklou v důsledku činnosti budoucího oprávněného na budoucím služebném pozemku, popř. 

na pozemcích sousedících, jsou-li ve vlastnictví nebo ve správě budoucího zavázaného. 

 

VII. 

       Práva a povinnosti podle této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce účastníků. 

 

VIII. 

(1) Účastníci shodně prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, její obsah je jim 

srozumitelný a považují jej za určitý, což stvrzují svými podpisy. 

 

(2) Pokud se některé ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, nebude tím dotčena platnost 

a účinnost zbylých ustanovení této smlouvy. Neplatná či neúčinná ustanovení budou v takovém případě 

smluvními stranami nahrazena takovými platnými a účinnými ustanoveními, která budou sledovat stejný 

účel a budou mít stejný ekonomický dopad. 

 

(3) Tato Smlouva může být změněna pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že jakékoliv změny této smlouvy (podstatné i nepodstatné) nelze 

provést formou e-mailové komunikace. Smluvní strany sjednávají, že návrhy či protinávrhy jedné strany k 

podstatné nebo nepodstatné změně této smlouvy, ke kterým se druhá smluvní strana jakkoliv nevyjádří ve 

lhůtě 30 dnů od jejich obdržení, se považují za neodsouhlasené, tudíž nejsou pro smluvní strany závazné. 

 

(4) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží budoucí zavázaný a dva budoucí 

oprávněný. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Plán 

Příloha č. 2 – Usnesení RUK č. … 

 

 
V Dubí, dne …………………………….……  V ..............................., dne ….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

  

Budoucí zavázaný 

Ústecký kraj 

zastoupený 

Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkovou organizací, 

za niž jedná 

Jaroslav Tačner, ředitel 
 

 Budoucí oprávněný 

CPI Shopping Teplice, a.s. 

Ing. Zdeněk Havelka  

člen představenstva                                                                                                                                                                                                                                                                                    

   
 



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML2184 
Číslo Obce: KT/7987/14 

 

 

DODATEK Č. 4 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Zastoupeným:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj“)  
 
a  
 
Městem Litvínov, 
Sídlo:  náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ:  00266027 
DIČ:  CZ00266027 
Zastoupeným:  Bc. Kamilou Bláhovou, starostkou města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“). 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 14. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci 

při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen 
„Smlouva“), jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách   
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 
finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených     
s provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 
Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to 
v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024.  

bod 8.5 priloha 1.pdf k usensení č. 029/14R/2017



2 

 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. II Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 
 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 

 
3. Obec prohlašuje, že od 1. 1. 2017 zajišťuje provoz veřejné linkové dopravy na linkách 

a spojích uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou 
jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to za podmínek stanovených            
ve Smlouvě. 
 

4. Výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 
2017 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny 
motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

5. Obec Objednateli v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy předložila dne 29. 3. 2017 výpočet 
upravených cen pro rok 2017 dle čl. III odst. 1 Smlouvy v podobě dle přílohy č. 2 
Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok přezkoumal 
a schválil. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy dohodly    
na stanovení finančního příspěvku pro rok 2017, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

7. Výše finančního příspěvku pro rok 2017 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2017. 

8. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2017 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2016              
a upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji 
daňový doklad (dobropis) spolu s výpočtem rozdílu. Dobropis musí být vystaven 
v souladu s právními předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení Objednateli. 

9. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. ……./……R/2017 ze dne 17. 5. 2017 a na základě usnesení Rady města Litvínov 
č. …………………………    ze dne …………………………..  

 
10. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran. Je vyhotoven ve 4 

vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
 

11. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené 
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.  

 
12. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují          

za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona            
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  



3 

 

 
13. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

14. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí Ústecký kraj v postavení strany objednatele.  

15. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění dodatku v informačním systému 
registru smluv.  

16. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle 
a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují 
své podpisy. 

 

 

 

      V Ústí nad Labem dne…………. … V Litvínově dne………………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 

Mgr. Kamila Bláhová  

starostka města Litvínov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Vymezení linek a spojů 
Příloha č. 2 Výpočet výkonů a finančního příspěvku 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Vymezení linek a spojů 



13
km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

16

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

18

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

20

� - jede v pracovních dnech

� - nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 1.9., od 26.10. do 27.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

1

�
3

�
5

�
7

�
9

�
11

�
13

�
15

�
17

�
19

�
21

�
23

�
25

�
27

� �
29

�
31

�
33

�
35

�
37

�
39

�
41

�
43

�
45

�
47

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.11

 3.13
 3.14

 3.15

 3.16
 3.17

 3.19
 3.20

 3.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.56

 3.58
 3.59

 4.00

 4.01
 4.02

 4.04
 4.05

 4.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.26

 4.28
 4.29

 4.30

 4.31
 4.32

 4.34
 4.35

 4.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.41

 4.43
 4.44

 4.45

 4.46
 4.47

 4.49
 4.50

 4.52

 4.53
 4.54

 4.56

 4.57
 4.58

 4.59
 5:01

 5.03

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.56

 4.58
 4.59

 5.00

 5.01
 5.02

 5.04
 5.05

 5.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.43

 4.44

 4.45
 4.47

 4.50

 4.51
 4.52

 4.53
 4.53

 4.54

 4.55
 5.00

 5.03

 5.06
 5.07

 5.08

 5.10
 5.11

 5.13
 5.14

 5.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

 5.20
 5.23

 5.24

 5.26
 5.27

 5.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.58

 4.59

 5.00
 5.02

 5.05

 5.06
 5.07

 5.08
 5.08

 5.09

 5.10
 5.15

 5.18

 5.21
 5.22

 5.23

 5.25
 5.26

 5.28
 5.29

 5.31

 5.32
 5.33

 5.35

 5.36
 5.37

 5.38
 5:40

 5.42

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.13

 5.14

 5.15
 5.17

 5.20

 5.21
 5.22

 5.23
 5.23

 5.24

 5.25
 5.30

 5.33

 5.36
 5.37

 5.38

 5.40
 5.41

 5.43
 5.44

 5.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.28

 5.29

 5.30
 5.32

 5.35

 5.36
 5.37

 5.38
 5.38

 5.39

 5.40
 5.45

 5.48

 5.51
 5.52

 5.53

 5.55
 5.56

 5.58
 5.59

 6.01

 6.02
 6.03

 6.05

 6.06
 6.07

 6.08
 6:10

 6.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.32

 5.37
 5.40

 5.41

 5.42
 5.43

 5.44

 5.45
 5.47

 5.50

 5.51
 5.52

 5.53
 5.53

 5.54

 5.55
 6.00

 6.03

 6.06
 6.07

 6.08

 6.10
 6.11

 6.13
 6.14

 6.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

 6.20
 6.23

 6.24

 6.26
 6.27

 6.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.58

 5.59

 6.00
 6.02

 6.05

 6.06
 6.07

 6.08
 6.08

 6.09

 6.10
 6.15

 6.18

 6.21
 6.22

 6.23

 6.25
 6.26

 6.28
 6.29

 6.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.13

 6.14

 6.15
 6.17

 6.20

 6.21
 6.22

 6.23
 6.23

 6.24

 6.25
 6.30

 6.33

 6.36
 6.37

 6.38

 6.40
 6.41

 6.43
 6.44

 6.46

 6.47
 6.48

 6.50

 6.51
 6.52

 6.53
 6:55

 6.57

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.28

 6.29

 6.30
 6.32

 6.35

 6.36
 6.37

 6.38
 6.38

 6.39

 6.40
 6.45

 6.48

 6.51
 6.52

 6.53

 6.55
 6.56

 6.58
 6.59

 7.01

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

 7.05 
 7.08

 7.09

 7.11
 7.12

 7.13

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.15

 7.16

 7.18
 7.19

 7.20

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.43

 6.44

 6.45
 6.47

 6.50

 6.51
 6.52

 6.53
 6.53

 6.54

 6.55
 7.00

 7.03

 7.06
 7.07

 7.08

 7.10
 7.11

 7.13
 7.14

 7.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.58

 6.59

 7.00
 7.02

 7.05

 7.06
 7.07

 7.08
 7.08

 7.09

 7.10
 7.15

 7.18

 7.21
 7.22

 7.23

 7.25
 7.26

 7.28
 7.29

 7.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.13

 7.14

 7.15
 7.17

 7.20

 7.21
 7.22

 7.23
 7.23

 7.24

 7.25
 7.30

 7.33

 7.36
 7.37

 7.38

 7.40
 7.41

 7.43
 7.44

 7.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.17

 7.22
 7.25

 7.26

 7.27
 7.28

 7.29

 7.30
 7.32

 7.35

 7.36
 7.37

 7.38
 7.38

 7.39

 7.40
 7.45

 7.48

 7.51
 7.52

 7.53

 7.55
 7.56

 7.58
 7.59

 8.01

 8.02
 8.03

 8.05

 8.06
 8.07

 8.08
 8:10

 8.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.43

 7.44

 7.45
 7.47

 7.50

 7.51
 7.52

 7.53
 7.53

 7.54

 7.55
 8.00

 8.03

 8.06
 8.07

 8.08

 8.10
 8.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.58

 7.59

 8.00
 8.02

 8.05

 8.06
 8.07

 8.08
 8.08

 8.09

 8.10
 8.15

 8.18

 8.21
 8.22

 8.23

 8.25
 8.26

 8.28
 8.29

 8.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.13

 8.14

 8.15
 8.17

 8.20

 8.21
 8.22

 8.23
 8.23

 8.24

 8.25
 8.30

 8.33

 8.36
 8.37

 8.38

 8.40
 8.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.28

 8.29

 8.30
 8.32

 8.35

 8.36
 8.37

 8.38
 8.38

 8.39

 8.40
 8.45

 8.48

 8.51
 8.52

 8.53

 8.55
 8.56

 8.58
 8.59

 9.01

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.43

 8.44

 8.45
 8.47

 8.50

 8.51
 8.52

 8.53
 8.53

 8.54

 8.55
 9.00

 9.03

 9.06
 9.07

 9.08

 9.10
 9.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.58

 8.59

 9.00
 9.02

 9.05

 9.06
 9.07

 9.08
 9.08

 9.09

 9.10
 9.15

 9.18

 9.21
 9.22

 9.23

 9.25
 9.26

 9.28
 9.29

 9.31

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

 9.35
 9.38

 9.39

 9.41
 9.42

 9.43

Zastávky

Křížatky 3
x Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Lom, Horní Lom rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3
Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



� - jede v pracovních dnech

� - nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 1.9., od 26.10. do 27.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení
Poznámky:

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

49

�
51

�
53

�
55

�
57

�
59

�
61

�
63

�
65

�
67

�
69

�
71

�
73

�
75

�
77

�
79

�
81

�
83

�
85

�
87

�
89

�
91

�
93

�
95

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.13

 9.14

 9.15
 9.17

 9.20

 9.21
 9.22

 9.23
 9.23

 9.24

 9.25
 9.30

 9.33

 9.36
 9.37

 9.38

 9.40
 9.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.28

 9.29

 9.30
 9.32

 9.35

 9.36
 9.37

 9.38
 9.38

 9.39

 9.40
 9.45

 9.48

 9.51
 9.52

 9.53

 9.55
 9.56

 9.58
 9.59

10.01

10.02
10.03

10.05

10.06
10.07

10.08
10.10

10.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.43

 9.44

 9.45
 9.47

 9.50

 9.51
 9.52

 9.53
 9.53

 9.54

 9.55
10.00

10.03

10.06
10.07

10.08

10.10
10.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.58

 9.59

10.00
10.02

10.05

10.06
10.07

10.08
10.08

10.09

10.10
10.15

10.18

10.21
10.22

10.23

10.25
10.26

10.28
10.29

10.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.13

10.14

10.15
10.17

10.20

10.21
10.22

10.23
10.23

10.24

10.25
10.30

10.33

10.36
10.37

10.38

10.40
10.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.28

10.29

10.30
10.32

10.35

10.36
10.37

10.38
10.38

10.39

10.40
10.45

10.48

10.51
10.52

10.53

10.55
10.56

10.58
10.59

11.01

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.43

10.44

10.45
10.47

10.50

10.51
10.52

10.53
10.53

10.54

10.55
11.00

11.03

11.06
11.07

11.08

11.10
11.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

10.47

10.52
10.55

10.56

10.57
10.58

10.59

11.00
11.02

11.05

11.06
11.07

11.08
11.08

11.09

11.10
11.15

11.18

11.21
11.22

11.23

11.25
11.26

11.28
11.29

11.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.13

11.14

11.15
11.17

11.20

11.21
11.22

11.23
11.23

11.24

11.25
11.30

11.33

11.36
11.37

11.38

11.40
11.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.28

11.29

11.30
11.32

11.35

11.36
11.37

11.38
11.38

11.39

11.40
11.45

11.48

11.51
11.52

11.53

11.55
11.56

11.58
11.59

12.01

12.02
12.03

12.05

12.06
12.07

12.08
12.10

12.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.43

11.44

11.45
11.47

11.50

11.51
11.52

11.53
11.53

11.54

11.55
12.00

12.03

12.06
12.07

12.08

12.10
12.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.58

11.59

12.00
12.02

12.05

12.06
12.07

12.08
12.08

12.09

12.10
12.15

12.18

12.21
12.22

12.23

12.25
12.26

12.28
12.29

12.31

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

12.35
12.38

12.39

12.41
12.42

12.43

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.13

12.14

12.15
12.17

12.20

12.21
12.22

12.23
12.23

12.24

12.25
12.30

12.33

12.36
12.37

12.38

12.40
12.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.28

12.29

12.30
12.32

12.35

12.36
12.37

12.38
12.38

12.39

12.40
12.45

12.48

12.51
12.52

12.53

12.55
12.56

12.58
12.59

13.01

13.02
13.03

13.05

13.06
13.07

13.08
13.10

13.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.43

12.44

12.45
12.47

12.50

12.51
12.52

12.53
12.53

12.54

12.55
13.00

13.03

13.06
13.07

13.08

13.10
13.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.47

12.52
12.55

12.56

12.57
12.58

12.59

13.00
13.02

13.05

13.06
13.07

13.08
13.08

13.09

13.10
13.15

13.18

13.21
13.22

13.23

13.25
13.26

13.28
13.29

13.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.13

13.14

13.15
13.17

13.20

13.21
13.22

13.23
13.23

13.24

13.25
13.30

13.33

13.36
13.37

13.38

13.40
13.41

13.43
13.44

13.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

13.50
13.53

13.54

13.56
13.57

13.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.28

13.29

13.30
13.32

13.35

13.36
13.37

13.38
13.38

13.39

13.40
13.45

13.48

13.51
13.52

13.53

13.55
13.56

13.58
13.59

14.01

14.02
14.03

14.05

14.06
14.07

14.08
14.10

14.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.43

13.44

13.45
13.47

13.50

13.51
13.52

13.53
13.53

13.54

13.55
14.00

14.03

14.06
14.07

14.08

14.10
14.11

14.13
14.14

14.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

14.20
14.23

14.24

14.26
14.27

14.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.58

13.59

14.00
14.02

14.05

14.06
14.07

14.08
14.08

14.09

14.10
14.15

14.18

14.21
14.22

14.23

14.25
14.26

14.28
14.29

14.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.13

14.14

14.15
14.17

14.20

14.21
14.22

14.23
14.23

14.24

14.25
14.30

14.33

14.36
14.37

14.38

14.40
14.41

14.43
14.44

14.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

14.50
14.53

14.54

14.56
14.57

14.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.28

14.29

14.30
14.32

14.35

14.36
14.37

14.38
14.38

14.39

14.40
14.45

14.48

14.51
14.52

14.53

14.55
14.56

14.58
14.59

15.01

15.02
15.03

15.05

15.06
15.07

15.08
15.10

15.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.43

14.44

14.45
14.47

14.50

14.51
14.52

14.53
14.53

14.54

14.55
15.00

15.03

15.06
15.07

15.08

15.10
15.11

15.13
15.14

15.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

15.20
15.23

15.24

15.26
15.27

15.28

14.47

14.52
14.55

14.56

14.57
14.58

14.59

15.00
15.02

15.05

15.06
15.07

15.08
15.08

15.09

15.10
15.15

15.18

15.21
15.22

15.23

15.25
15.26

15.28
15.29

15.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Pracovní dny

13
km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

16

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

18

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

20

Zastávky

Křížatky 3
x Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Lom, Horní Lom rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3
Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13

� - jede v pracovních dnech

� - nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 1.9., od 26.10. do 27.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

97

�
99

�
101

�
103

�
105

�
107

�
109

�
111

�
113

�
115

�
117

�
119

�
121

�
123

�
125

�
127

�
129

�
131

�
133

�
135

�
137

�
139

�
141

�
143

�
145

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.13

15.14

15.15
15.17

15.20

15.21
15.22

15.23
15.23

15.24

15.25
15.30

15.33

15.36
15.37

15.38

15.40
15.41

15.43
15.44

15.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.28

15.29

15.30
15.32

15.35

15.36
15.37

15.38
15.38

15.39

15.40
15.45

15.48

15.51
15.52

15.53

15.55
15.56

15.58
15.59

16.01

16.02
16.03

16.05

16.06
16.07

16.08
16.10

16.12

 ... ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.43

15.44

15.45
15.47

15.50

15.51
15.52

15.53
15.53

15.54

15.55
16.00

16.03

16.06
16.07

16.08

16.10
16.11

16.13
16.14

16.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

16.20
16.23

16.24

16.25
16.27

16.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.58

15.59

16.00
16.02

16.05

16.06
16.07

16.08
16.08

16.09

16.10
16.15

16.18

16.21
16.22

16.23

16.25
16.26

16.28
16.29

16.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.13

16.14

16.15
16.17

16.20

16.21
16.22

16.23
16.23

16.24

16.25
16.30

16.33

16.36
16.37

16.38

16.40
16.41

16.43
16.44

16.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.17

16.22
16.25

16.26

16.27
16.28

16.29

16.30
16.32

16.35

16.36
16.37

16.38
16.38

16.39

16.40
16.45

16.48

16.51
16.52

16.53

16.55
16.56

16.58
16.59

17.01

17.02
17.03

17.05

17.06
17.07

17.08
17.10

17.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.43

16.44

16.45
16.47

16.50

16.51
16.52

16.53
16.53

16.54

16.55
17.00

17.03

17.06
17.07

17.08

17.10
17.11

17.13
17.14

17.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.58

16.59

17.00
17.02

17.05

17.06
17.07

17.08
17.08

17.09

17.10
17.15

17.18

17.21
17.22

17.23

17.25
17.26

17.28
17.29

17.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.13

17.14

17.15
17.17

17.20

17.21
17.22

17.23
17.23

17.24

17.25
17.30

17.33

17.36
17.37

17.38

17.40
17.41

17.43
17.44

17.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

17.50
17.53

17.54

17.56
17.57

17.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.28

17.29

17.30
17.32

17.35

17.36
17.37

17.38
17.38

17.39

17.40
17.45

17.48

17.51
17.52

17.53

17.55
17.56

17.58
17.59

18.01

18.02
18.03

18.05

18.06
18.07

18.08
18.10

18.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.43

17.44

17.45
17.47

17.50

17.51
17.52

17.53
17.53

17.54

17.55
18.00

18.03

18.06
18.07

18.08

18.10
18.11

18.13
18.14

18.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.47

17.52
17.55

17.56

17.57
17.58

17.59

18.00
18.02

18.05

18.06
18.07

18.08
18.08

18.09

18.10
18.15

18.18

18.21
18.22

18.23

18.25
18.26

18.28
18.29

18.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.13

18.14

18.15
18.17

18.20

18.21
18.22

18.23
18.23

18.24

18.25
18.30

18.33

18.36
18.37

18.38

18.40
18.41

18.43
18.44

18.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.28

18.29

18.30
18.32

18.35

18.36
18.37

18.38
18.38

18.39

18.40
18.45

18.48

18.51
18.52

18.53

18.55
18.56

18.58
18.59

19.01

19.02
19.03

19.05

19.06
19.07

19.08
19.10

19.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.43

18.44

18.45
18.47

18.50

18.51
18.52

18.53
18.53

18.54

18.55
19.00

19.03

19.06
19.07

19.08

19.10
19.11

19.13
19.14

19.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.58

18.59

19.00
19.02

19.05

19.06
19.07

19.08
19.08

19.09

19.10
19.15

19.18

19.21
19.22

19.23

19.25
19.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.15

19.16

19.17
19.19

19.22

19.23
19.24

19.25
19.25

19.26

19.28
19.33

19.36

19.39
19.40

19.41

19.43
19.44

19.46
19.47

19.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.45

19.46

19.47
19.49

19.52

19.53
19.54

19.55
19.55

19.56

19.58
20.03

20.06

20.09
20.10

20.11

20.13
20.14

20.16
20.17

20.19

20.20
20.21

20.23

20.24
20.25

20.26
20.28

20.30

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.15

20.16

20.17
20.19

20.22

20.23
20.24

20.25
20.25

20.26

20.28
20.33

20.36

20.39
20.40

20.41

20.43
20.44

20.46
20.47

20.49

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

  <

20.53
20.56

20.57

20.59
21.00

21.01

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.45

20.46

20.47
20.49

20.52

20.53
20.54

20.55
20.55

20.56

20.58
21.03

21.06

21.09
21.10

21.11

21.13
21.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

21.04

21.09
21.12

21.13

21.14
21.15

21.16

21.17
21.19

21.22

21.23
21.24

21.25
21.25

21.26

21.28
21.33

21.36

21.39
21.40

21.41

21.43
21.44

21.46
21.47

21.49

21.50
21.51

21.53

21.54
21.55

21.56
21.58

22.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.45

21.46

21.47
21.49

21.52

21.53
21.54

21.55
21.55

21.56

21.58
22.03

22.06

22.09
22.10

22.11

22.13
22.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.15

22.16

22.17
22.19

22.22

22.23
22.24

22.25
22.25

22.26

22.28
22.33

22.36

22.39
22.40

22.41

22.43
22.44

22.46
22.47

22.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.58

22.59

23.00
23.02

23.05

23.06
23.07

23.08
23.08

23.09

23.11
23.13

23.15

23.17
23.18

23.19

23.20
23.21

23.23
23.24

23.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

23.04

23.08
23.11

23.12

23.12
23.13

23.14

23.15
23.16

23.18

23.19
23.20

23.21
23.21

23.22

23.23
23.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

km

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

16

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

18

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

20

Zastávky

Křížatky 3
x Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Lom, Horní Lom rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3
Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13
km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

� - jede v pracovních dnech

� - nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 1.9., od 26.10. do 27.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení
Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

2

� �
4

�
6

�
8

�
10

� �
12

�
14

�
16

�
18

�
20

�
22

�
24

�
26

�
28

�
30

�
32

�
34

� �
36

� �
38

�
40

�
42

�
44

�
46

�
48

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 3.22

 3.23
 3.24

 3.25

 3.27
 3.28

 3.29

 3.30
 3.31

 3.33
 3.34

 3.35

 3.36
 3.37

 3.37

 3.38
 3.39

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 4.07

 4.08
 4.09

 4.11

 4.13
 4.15

 4.16

 4.17
 4.20

 4.25
 4.27

 4.29

 4.30
 4.31

 4.31

 4.32
 4.33

 4.35
 4.36

 4.37

 4.38
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.45
 4.47

 4.49

 4.50
 4.51

 4.51

 4.52
 4.53

 4.55
 4.56

 4.57

 4.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 4.42

 4.43
 4.44

 4.46

 4.48
 4.50

 4.51

 4.52
 4.55

 5.00
 5.02

 5.04

 5.05
 5.06

 5.06

 5.07
 5.08

 5.10
 5.11

 5.12

 5.13
 5.14

 5.15

 5.16
 5.19

 5.24

 4.46

 4.47
 4.49

  <

  <
 4.50

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 4.57

 4.58
 4.59

 5.01

 5.03
 5.05

 5.06

 5.07
 5.10

 5.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.15
 5.17

 5.19

 5.20
 5.21

 5.21

 5.22
 5.23

 5.25
 5.26

 5.27

 5.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 5.12

 5.13
 5.14

 5.16

 5.18
 5.20

 5.21

 5.22
 5.25

 5.30
 5.32

 5.34

 5.35
 5.36

 5.36

 5.37
 5.38

 5.40
 5.41

 5.42

 5.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.14

 5.16
 5.18

 5.19

 5.20
 5.21

 5.23
 5.25

 5.27

 5.28
 5.29

 5.31

 5.33
 5.35

 5.36

 5.37
 5.40

 5.45
 5.47

 5.49

 5.50
 5.51

 5.51

 5.52
 5.53

 5.55
 5.56

 5.57

 5.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.31

 5.32
 5.34

  <

  <
 5.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 5.42

 5.43
 5.44

 5.46

 5.48
 5.50

 5.51

 5.52
 5.55

 6.00
 6.02

 6.04

 6.05
 6.06

 6.06

 6.07
 6.08

 6.10
 6.11

 6.12

 6.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.44

 5.46
 5.48

 5.49

 5.50
 5.51

 5.53
 5.55

 5.57

 5.58
 5.59

 6.01

 6.03
 6.05

 6.06

 6.07
 6.10

 6.15
 6.17

 6.19

 6.20
 6.21

 6.21

 6.22
 6.23

 6.25
 6.26

 6.27

 6.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 6.12

 6.13
 6.14

 6.16

 6.18
 6.20

 6.21

 6.22
 6.25

 6.30
 6.32

 6.34

 6.35
 6.36

 6.36

 6.37
 6.38

 6.40
 6.41

 6.42

 6.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.14

 6.16
 6.18

 6.19

 6.20
 6.21

 6.23
 6.25

 6.27

 6.28
 6.29

 6.31

 6.33
 6.35

 6.36

 6.37
 6.40

 6.45
 6.47

 6.49

 6.50
 6.51

 6.51

 6.52
 6.53

 6.55
 6.56

 6.57

 6.58
 6.59

 7.00

 7.01
 7.04

 7.09

 6.31

 6.32
 6.34

  <

  <
 6.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 6.42

 6.43
 6.44

 6.46

 6.48
 6.50

 6.51

 6.52
 6.55

 7.00
 7.02

 7.04

 7.05
 7.06

 7.06

 7.07
 7.08

 7.10
 7.11

 7.12

 7.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 6.57

 6.58
 6.59

 7.01

 7.03
 7.05

 7.06

 7.07
 7.10

 7.15
 7.17

 7.19

 7.20
 7.21

 7.21

 7.22
 7.23

 7.25
 7.26

 7.27

 7.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.59

 7.01
 7.03

 7.04

 7.05
 7.06

 7.08
 7.10

 7.12

 7.13
 7.14

 7.16

 7.18
 7.20

 7.21

 7.22
 7.25

 7.30
 7.32

 7.34

 7.35
 7.36

 7.36

 7.37
 7.38

 7.40
 7.41

 7.42

 7.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.16

 7.17
 7.19

  <

  <
 7.20

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 7.27

 7.28
 7.29

 7.31

 7.33
 7.35

 7.36

 7.37
 7.40

 7.45
 7.47

 7.49

 7.50
 7.51

 7.51

 7.52
 7.53

 7.55
 7.56

 7.57

 7.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 7.31

 7.32
 7.33

 7.35

 7.37
 7.39

 7.40

 7.41
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.23

 7.24
 7.26

  <

  <
 7.27

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 7.34

 7.35
 7.36

 7.38

 7.40
 7.42

 7.43

 7.44
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 7.42

 7.43
 7.44

 7.46

 7.48
 7.50

 7.51

 7.52
 7.55

 8.00
 8.02

 8.04

 8.05
 8.06

 8.06

 8.07
 8.08

 8.10
 8.11

 8.12

 8.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 7.57

 7.58
 7.59

 8.01

 8.03
 8.05

 8.06

 8.07
 8.10

 8.15
 8.17

 8.19

 8.20
 8.21

 8.21

 8.22
 8.23

 8.25
 8.26

 8.27

 8.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.16

 8.18
 8.20

 8.21

 8.22
 8.25

 8.30
 8.32

 8.34

 8.35
 8.36

 8.36

 8.37
 8.38

 8.40
 8.41

 8.42

 8.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.14

 8.16 
 8.18

 8.19

 8.20
 8.21

 8.23
 8.25

 8.27

 8.28
 8.29

 8.31

 8.33
 8.35

 8.36

 8.37
 8.40

 8.45
 8.47

 8.49

 8.50
 8.51

 8.51

 8.52
 8.53

 8.55
 8.56

 8.57

 8.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.46

 8.48
 8.50

 8.51

 8.52
 8.55

 9.00
 9.02

 9.04

 9.05
 9.06

 9.06

 9.07
 9.08

 9.10
 9.11

 9.12

 9.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 8.57

 8.58
 8.59

 9.01

 9.03
 9.05

 9.06

 9.07
 9.10

 9.15
 9.17

 9.19

 9.20
 9.21

 9.21

 9.22
 9.23

 9.25
 9.26

 9.27

 9.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. Radčice 3333

Lom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitov 3333
Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333

Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333
x Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
x Lom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333
Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333
Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333

Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333
Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333

Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333
Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333

Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333
x Litvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární stanice 3333
x Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333
x Litvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, Janáčkova 3333

Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333
HamrHamrHamrHamr 3333

Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

x Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333
x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333

KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13

� - jede v pracovních dnech

� - nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 1.9., od 26.10. do 27.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení
Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

50

�
52

�
54

�
56

�
58

�
60

�
62

�
64

�
66

�
68

�
70

�
72

�
74

�
76

�
78

�
80

�
82

�
84

�
86

�
88

�
90

�
92

�
94

�
96

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 9.16

 9.18
 9.20

 9.21

 9.22
 9.25

 9.30
 9.32

 9.34

 9.35
 9.36

 9.36

 9.37
 9.38

 9.40
 9.41

 9.42

 9.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 9.27

 9.28
 9.29

 9.31

 9.33
 9.35

 9.36

 9.37
 9.40

 9.45
 9.47

 9.49

 9.50
 9.51

 9.51

 9.52
 9.53

 9.55
 9.56

 9.57

 9.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 9.46

 9.48
 9.50

 9.51

 9.52
 9.55

10.00
10.02

10.04

10.05
10.06

10.06

10.07
10.08

10.10
10.11

10.12

10.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 9.46

 9.47
 9.49

  <

  <
 9.50

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 9.57

 9.58
 9.59

10.01

10.03
10.05

10.06

10.07
10.10

10.15
10.17

10.19

10.20
10.21

10.21

10.22
10.23

10.25
10.26

10.27

10.28
10.29

10.30

10.31
10.34

10.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.16

10.18
10.20

10.21

10.22
10.25

10.30
10.32

10.34

10.35
10.36

10.36

10.37
10.38

10.40
10.41

10.42

10.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.14

10.16
10.18

10.19

10.20
10.21

10.23
10.25

10.27

10.28
10.29

10.31

10.33
10.35

10.36

10.37
10.40

10.45
10.47

10.49

10.50
10.51

10.51

10.52
10.53

10.55
10.56

10.57

10.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.46

10.48
10.50

10.51

10.52
10.55

11.00
11.02

11.04

11.05
11.06

11.06

11.07
11.08

11.10
11.11

11.12

11.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

10.57

10.58
10.59

11.01

11.03
11.05

11.06

11.07
11.10

11.15
11.17

11.19

11.20
11.21

11.21

11.22
11.23

11.25
11.26

11.27

11.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

11.16

11.18
11.20

11.21

11.22
11.25

11.30
11.32

11.34

11.35
11.36

11.36

11.37
11.38

11.40
11.41

11.42

11.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

11.27

11.28
11.29

11.31

11.33
11.35

11.36

11.37
11.40

11.45
11.47

11.49

11.50
11.51

11.51

11.52
11.53

11.55
11.56

11.57

11.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

11.46

11.48
11.50

11.51

11.52
11.55

12.00
12.02

12.04

12.05
12.06

12.06

12.07
12.08

12.10
12.11

12.12

12.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

11.57

11.58
11.59

12.01

12.03
12.05

12.06

12.07
12.10

12.15
12.17

12.19

12.20
12.21

12.21

12.22
12.23

12.25
12.26

12.27

12.28
12.29

12.30

12.31
12.34

12.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.16

12.18
12.20

12.21

12.22
12.25

12.30
12.32

12.34

12.35
12.36

12.36

12.37
12.38

12.40
12.41

12.42

12.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.14

12.16
12.18

12.19

12.20
12.21

12.23
12.25

12.27

12.28
12.29

12.31

12.33
12.35

12.36

12.37
12.40

12.45
12.47

12.49

12.50
12.51

12.51

12.52
12.53

12.55
12.56

12.57

12.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.46

12.48
12.50

12.51

12.52
12.55

13.00
13.02

13.04

13.05
13.06

13.06

13.07
13.08

13.10
13.11

13.12

13.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.46

12.47
12.49

  <

  <
12.50

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

12.57

12.58
12.59

13.01

13.03
13.05

13.06

13.07
13.10

13.15
13.17

13.19

13.20
13.21

13.21

13.22
13.23

13.25
13.26

13.27

13.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

13.16

13.18
13.20

13.21

13.22
13.25

13.30
13.32

13.34

13.35
13.36

13.36

13.37
13.38

13.40
13.41

13.42

13.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

13.14

13.16
13.18

13.19

13.20
13.21

13.23
13.25

13.27

13.28
13.29

13.31

13.33
13.35

13.36

13.37
13.40

13.45
13.47

13.49

13.50
13.51

13.51

13.52
13.53

13.55
13.56

13.57

13.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

13.42

13.43
13.44

13.46

13.48
13.50

13.51

13.52
13.55

14.00
14.02

14.04

14.05
14.06

14.06

14.07
14.08

14.10
14.11

14.12

14.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

13.57

13.58
13.59

14.01

14.03
14.05

14.06

14.07
14.10

14.15
14.17

14.19

14.20
14.21

14.21

14.22
14.23

14.25
14.26

14.27

14.28
14.29

14.30

14.31
14.34

14.39

14.01

14.02
14.04

  <

  <
14.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

14.12

14.13
14.14

14.16

14.18
14.20

14.21

14.22
14.25

14.30
14.32

14.34

14.35
14.36

14.36

14.37
14.38

14.40
14.41

14.42

14.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.14

14.16
14.18

14.19

14.20
14.21

14.23
14.25

14.27

14.28
14.29

14.31

14.33
14.35

14.36

14.37
14.40

14.45
14.47

14.49

14.50
14.51

14.51

14.52
14.53

14.55
14.56

14.57

14.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.31

14.32
14.34

  <

  <
14.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

14.42

14.43
14.44

14.46

14.48
14.50

14.51

14.52
14.55

15.00
15.02

15.04

15.05
15.06

15.06

15.07
15.08

15.10
15.11

15.12

15.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

14.57

14.58
14.59

15.01

15.03
15.05

15.06

15.07
15.10

15.15
15.17

15.19

15.20
15.21

15.21

15.22
15.23

15.25
15.26

15.27

15.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. Radčice 3333

Lom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitov 3333
Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333

Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333
x Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
x Lom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333
Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333
Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333

Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333
Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333

Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333
Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333

Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333
x Litvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární stanice 3333
x Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333
x Litvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, Janáčkova 3333

Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333
HamrHamrHamrHamr 3333

Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

x Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333
x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333

KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13

� - jede v pracovních dnech

� - nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 1.9., od 26.10. do 27.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení
Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

98

�
100

�
102

�
104

�
106

�
108

�
110

�
112

�
114

�
116

�
118

�
120

�
122

�
124

�
126

�
128

�
130

�
132

�
134

�
136

�
138

�
140

�
142

�
144

�
15.01

15.02
15.04

  <

  <
15.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

15.12

15.13
15.14

15.16

15.18
15.20

15.21

15.22
15.25

15.30
15.32

15.34

15.35
15.36

15.36

15.37
15.38

15.40
15.41

15.42

15.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

15.14

15.16
15.18

15.19

15.20
15.21

15.23
15.25

15.27

15.28
15.29

15.31

15.33
15.35

15.36

15.37
15.40

15.45
15.47

15.49

15.50
15.51

15.51

15.52
15.53

15.55
15.56

15.57

15.58
15.59

16.00

16.01
16.04

16.09

15.31

15.32
15.34

  <

  <
15.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

15.42

15.43
15.44

15.46

15.48
15.50

15.51

15.52
15.55

16.00
16.02

16.04

16.05
16.06

16.06

16.07
16.08

16.10
16.11

16.12

16.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

15.57

15.58
15.59

16.01

16.03
16.05

16.06

16.07
16.10

16.15
16.17

16.19

16.20
16.21

16.21

16.22
16.23

16.25
16.26

16.27

16.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

16.12

16.13
16.14

16.16

16.18
16.20

16.21

16.22
16.25

16.30
16.32

16.34

16.35
16.36

16.36

16.37
16.38

16.40
16.41

16.42

16.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.14

16.16
16.18

16.19

16.20
16.21

16.23
16.25

16.27

16.28
16.29

16.31

16.33
16.35

16.36

16.37
16.40

16.45
16.47

16.49

16.50
16.51

16.51

16.52
16.53

16.55
16.56

16.57

16.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.31

16.32
16.34

  <

  <
16.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

16.42

16.43
16.44

16.46

16.48
16.50

16.51

16.52
16.55

17.00
17.02

17.04

17.05
17.06

17.06

17.07
17.08

17.10
17.11

17.12

17.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

16.57

16.58
16.59

17.01

17.03
17.05

17.06

17.07
17.10

17.15
17.17

17.19

17.20
17.21

17.21

17.22
17.23

17.25
17.26

17.27

17.28
17.29

17.30

17.31
17.34

17.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

17.12

17.13
17.14

17.16

17.18
17.20

17.21

17.22
17.25

17.30
17.32

17.34

17.35
17.36

17.36

17.37
17.38

17.40
17.41

17.42

17.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

17.14

17.16
17.18

17.19

17.20
17.21

17.23
17.25

17.27

17.28
17.29

17.31

17.33
17.35

17.36

17.37
17.40

17.45
17.47

17.49

17.50
17.51

17.51

17.52
17.53

17.55
17.56

17.57

17.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

17.42

17.43
17.44

17.46

17.48
17.50

17.51

17.52
17.55

18.00
18.02

18.04

18.05
18.06

18.06

18.07
18.08

18.10
18.11

18.12

18.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

17.57

17.58
17.59

18.01

18.03
18.05

18.06

18.07
18.10

18.15
18.17

18.19

18.20
18.21

18.21

18.22
18.23

18.25
18.26

18.27

18.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.01

18.02
18.04

  <

  <
18.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

18.12

18.13
18.14

18.16

18.18
18.20

18.21

18.22
18.25

18.30
18.32

18.34

18.35
18.36

18.36

18.37
18.38

18.40
18.41

18.42

18.43
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.14

18.16
18.18

18.19

18.20
18.21

18.23
18.25

18.27

18.28
18.29

18.31

18.33
18.35

18.36

18.37
18.40

18.45
18.47

18.49

18.50
18.51

18.51

18.52
18.53

18.55
18.56

18.57

18.58
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

18.42

18.43
18.44

18.46

18.48
18.50

18.51

18.52
18.55

19.00
19.02

19.04

19.05
19.06

19.06

19.07
19.08

19.10
19.11

19.12

19.13
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

18.57

18.58
18.59

19.01

19.03
19.05

19.06

19.07
19.10

19.15
19.17

19.19

19.20
19.21

19.21

19.22
19.23

19.25
19.26

19.27

19.28
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

19.14

19.15
19.16

19.18

19.20
19.22

19.23

19.24
19.27

19.33
19.35

19.37

19.38
19.39

19.39

19.40
19.41

19.43
19.44

19.45

19.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.31

19.33
19.35

19.36.

19.37
19.38

19.40
19.42

19.44

19.45
19.46

19.48

19.50
19.52

19.53

19.54
19.57

20.03
20.05

20.07

20.08
20.09

20.09

20.10
20.11

20.13
20.14

20.15

20.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

20.14

20.15
20.16

20.18

20.20
20.22

20.23

20.24
20.27

20.33
20.35

20.37

20.38
20.39

20.39

20.40
20.41

20.43
20.44

20.45

20.46
20.47

20.48

20.49
20.52

20.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.31

20.33 
20.35

20.36

20.37
20.38

20.40
20.42

20.44

20.45
20.46

20.48

20.50
20.52

20.53

20.54
20.57

21.03
21.05

21.07

21.08
21.09

21.09

21.10
21.11

21.13
21.14

21.15

21.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

21.03

21.04
21.06

  <

  <
21.07

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

21.14

21.15
21.16

21.18

21.20
21.22

21.23

21.24
21.27

21.33
21.35

21.37

21.38
21.39

21.39

21.40
21.41

21.43
21.44

21.45

21.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

21.48

21.50
21.52

21.53

21.54
21.57

22.03
22.05

22.07

22.08
22.09

22.09

22.10
22.11

22.13
22.14

22.15

22.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.01

22.03
22.05

22.06

22.07
22.08

22.10
22.12

22.14

22.15
22.16

22.18

22.20
22.22

22.23

22.24
22.27

22.33
22.35

22.37

22.38
22.39

22.39

22.40
22.41

22.43
22.44

22.45

22.46
22.47

22.48

22.49
22.52

22.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

23.02

23.03
23.04

23.05

23.07
23.08

23.09

23.10
23.11

23.13
23.15

23.17

23.18
23.19

23.19

23.20
23.21

23.23
23.24

23.25

23.26
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. Radčice 3333

Lom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitov 3333
Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333

Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333
x Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
x Lom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333
Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333
Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333

Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333
Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333

Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333
Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333

Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333
x Litvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární stanice 3333
x Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333
x Litvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, Janáčkova 3333

Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333
HamrHamrHamrHamr 3333

Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

x Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333
x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333

KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.

� - 24.12. a 31.12. jede pouze do Janova, konečná

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

16

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

18

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

20

Zastávky

Křížatky 3
x Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Lom, Horní Lom rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3
Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

201

��
203

��
205

��
207

��
209

��
211

��
213

��
215

��
217

��
219

��
221

��
223

��
225

��
227

��
229

��
231

��
233

��
235

��
237

��
239

��
241

��
243

��
245

��
247

��
249

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.11

 3.13
 3.14

 3.15

 3.16
 3.17

 3.19
 3.20

 3.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.15

 4.17
 4.18

 4.19

 4.20
 4.21

 4.23
 4.24

 4.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.30

 4.32
 4.33

 4.34

 4.35
 4.36

 4.38
 4.39

 4.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.28

 4.29

 4.30
 4.32

 4.35

 4.36
 4.37

 4.38
 4.38

 4.39

 4.40
 4.43

 4.45

 4.47
 4.48

 4.49

 4.50
 4.51

 4.53
 4.54

 4.56

 4.57
 4.58

 4.59

 5.00
 5.01

 5.02
  <

 5.03

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.43

 4.44

 4.45
 4.47

 4.50

 4.51
 4.52

 4.53
 4.53

 4.54

 4.56
 5.03

 5.06

 5.09
 5.10

 5.11

 5.13
 5.14

 5.16
 5.17

 5.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.15

 5.16

 5.17
 5.19

 5.22

 5.23
 5.24

 5.25
 5.25

 5.26

 5.28
 5.33

 5.36

 5.39
 5.40

 5.41

 5.43
 5.44

 5.46
 5.47

 5.49

 5.50
 5.51

 5.53

 5.54
 5.55

 5.56
 5.58

 6.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.34

 5.39
 5.42

 5.43

 5.44
 5.45

 5.46

 5.47
 5.49

 5.52

 5.53
 5.54

 5.55
 5.55

 5.56

 5.58
 6.03

 6.06

 6.09
 6.10

 6.11

 6.13
 6.14

 6.16
 6.17

 6.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.15

 6.16

 6.17
 6.19

 6.22

 6.23
 6.24

 6.25
 6.25

 6.26

 6.28
 6.33

 6.36

 6.39
 6.40

 6.41

 6.43
 6.44

 6.46
 6.47

 6.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.45

 6.46

 6.47
 6.49

 6.52

 6.53
 6.54

 6.55
 6.55

 6.56

 6.58
 7.03

 7.06

 7.09
 7.10

 7.11

 7.13
 7.14

 7.16
 7.17

 7.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.15

 7.16

 7.17
 7.19

 7.22

 7.23
 7.24

 7.25
 7.25

 7.26

 7.28
 7.33

 7.36

 7.39
 7.40

 7.41

 7.43
 7.44

 7.46
 7.47

 7.49

 7.50
 7.51

 7.53

 7.54
 7.55

 7.56
 7.58

 8.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.34

 7.39
 7.42

 7.43

 7.44
 7.45

 7.46

 7.47
 7.49

 7.52

 7.53
 7.54

 7.55
 7.55

 7.56

 7.58
 8.03

 8.06

 8.09
 8.10

 8.11

 8.13
 8.14

 8.16
 8.17

 8.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.15

 8.16

 8.17
 8.19

 8.22

 8.23
 8.24

 8.25
 8.25

 8.26

 8.28
 8.33

 8.36

 8.39
 8.40

 8.41

 8.43
 8.44

 8.46
 8.47

 8.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.45

 8.46

 8.47
 8.49

 8.52

 8.53
 8.54

 8.55
 8.55

 8.56

 8.58
 9.03

 9.06

 9.09
 9.10

 9.11

 9.13
 9.14

 9.16
 9.17

 9.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.15

 9.16

 9.17
 9.19

 9.22

 9.23
 9.24

 9.25
 9.25

 9.26

 9.28
 9.33

 9.36

 9.39
 9.40

 9.41

 9.43
 9.44

 9.46
 9.47

 9.49

 9.50
 9.51

 9.53

 9.54
 9.55

 9.56
 9.58

10.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.45

 9.46

 9.47
 9.49

 9.52

 9.53
 9.54

 9.55
 9.55

 9.56

 9.58
10.03

10.06

10.09
10.10

10.11

10.13
10.14

10.16
10.17

10.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.15

10.16

10.17
10.19

10.22

10.23
10.24

10.25
10.25

10.26

10.28
10.33

10.36

10.39
10.40

10.41

10.43
10.44

10.46
10.47

10.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

10.34

10.39
10.42

10.43

10.44
10.45

10.46

10.47
10.49

10.52

10.53
10.54

10.55
10.55

10.56

10.58
11.03

11.06

11.09
11.10

11.11

11.13
11.14

11.16
11.17

11.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.15

11.16

11.17
11.19

11.22

11.23
11.24

11.25
11.25

11.26

11.28
11.33

11.36

11.39
11.40

11.41

11.43
11.44

11.46
11.47

11.49

11.50
11.51

11.53

11.54
11.55

11.56
11.58

12.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.45

11.46

11.47
11.49

11.52

11.53
11.54

11.55
11.55

11.56

11.58
12.03

12.06

12.09
12.10

12.11

12.13
12.14

12.16
12.17

12.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.15

12.16

12.17
12.19

12.22

12.23
12.24

12.25
12.25

12.26

12.28
12.33

12.36

12.39
12.40

12.41

12.43
12.44

12.46
12.47

12.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.34

12.39
12.42

12.43

12.44
12.45

12.46

12.47
12.49

12.52

12.53
12.54

12.55
12.55

12.56

12.58
13.03

13.06

13.09
13.10

13.11

13.13
13.14

13.16
13.17

13.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.15

13.16

13.17
13.19

13.22

13.23
13.24

13.25
13.25

13.26

13.28
13.33

13.36

13.39
13.40

13.41

13.43
13.44

13.46
13.47

13.49

13.50
13.51

13.53

13.54
13.55

13.56
13.58

14.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.45

13.46

13.47
13.49

13.52

13.53
13.54

13.55
13.55

13.56

13.58
14.03

14.06

14.09
14.10

14.11

14.13
14.14

14.16
14.17

14.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.15

14.16

14.17
14.19

14.22

14.23
14.24

14.25
14.25

14.26

14.28
14.33

14.36

14.39
14.40

14.41

14.43
14.44

14.46
14.47

14.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.34

14.39
14.42

14.43

14.44
14.45

14.46

14.47
14.49

14.52

14.53
14.54

14.55
14.55

14.56

14.58
15.03

15.06

15.09
15.10

15.11

15.13
15.14

15.16
15.17

15.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.

� - 24.12. a 31.12. jede pouze do Janova, konečná

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

251

��
253

��
255

��
257

��
259

��
261

��
263

��
265

��
267

��
269

��
271

��
273

���
275

��
277

���
279

��
281

���
283

���
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.15

15.16

15.17
15.19

15.22

15.23
15.24

15.25
15.25

15.26

15.28
15.33

15.36

15.39
15.40

15.41

15.43
15.44

15.46
15.47

15.49

15.50
15.51

15.53

15.54
15.55

15.56
15.58

16.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.45

15.46

15.47
15.49

15.52

15.53
15.54

15.55
15.55

15.56

15.58
16.03

16.06

16.09
16.10

16.11

16.13
16.14

16.16
16.17

16.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.15

16.16

16.17
16.19

16.22

16.23
16.24

16.25
16.25

16.26

16.28
16.33

16.36

16.39
16.40

16.41

16.43
16.44

16.46
16.47

16.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.34

16.39
16.42

16.43

16.44
16.45

16.46

16.47
16.49

16.52

16.53
16.54

16.55
16.55

16.56

16.58
17.03

17.06

17.09
17.10

17.11

17.13
17.14

17.16
17.17

17.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.15

17.16

17.17
17.19

17.22

17.23
17.24

17.25
17.25

17.26

17.28
17.33

17.36

17.39
17.40

17.41

17.43
17.44

17.46
17.47

17.49

17.50
17.51

17.53

17.54
17.55

17.56
17.58

18.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.34

17.39
17.42

17.43

17.44
17.45

17.46

17.47
17.49

17.52

17.53
17.54

17.55
17.55

17.56

17.58
18.03

18.06

18.09
18.10

18.11

18.13
18.14

18.16
18.17

18.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.15

18.16

18.17
18.19

18.22

18.23
18.24

18.25
18.25

18.26

18.28
18.33

18.36

18.39
18.40

18.41

18.43
18.44

18.46
18.47

18.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.45

18.46

18.47
18.49

18.52

18.53
18.54

18.55
18.55

18.56

18.58
19.03

19.06

19.09
19.10

19.11

19.13
19.14

19.16
19.17

19.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.15

19.16

19.17
19.19

19.22

19.23
19.24

19.25
19.25

19.26

19.28
19.33

19.36

19.39
19.40

19.41

19.43
19.44

19.46
19.47

19.49

19.50
19.51

19.53

19.54
19.55

19.56
19.58

20.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.45

19.46

19.47
19.49

19.52

19.53
19.54

19.55
19.55

19.56

19.58
20.03

20.06

20.09
20.10

20.11

20.13
20.14

20.16
20.17

20.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.15

20.16

20.17
20.19

20.22

20.23
20.24

20.25
20.25

20.26

20.28
20.33

20.36

20.39
20.40

20.41

20.43
20.44

20.46
20.47

20.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.45

20.46

20.47
20.49

20.52

20.53
20.54

20.55
20.55

20.56

20.58
21.03

21.06

21.09
21.10

21.11

21.13
21.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

21.04

21.09
21.12

21.13

21.14
21.15

21.16

21.17
21.19

21.22

21.23
21.24

21.25
21.25

21.26

21.28
21.33

21.36

21.39
21.40

21.41

21.43
21.44

21.46
21.47

21.49

21.50
21.51

21.53

21.54
21.55

21.56
21.58

22.00

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.45

21.46

21.47
21.49

21.52

21.53
21.54

21.55
21.55

21.56

21.58
22.03

22.06

22.09
22.10

22.11

22.13
22.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.15

22.16

22.17
22.19

22.22

22.23
22.24

22.25
22.25

22.26

22.28
22.33

22.36

22.39
22.40

22.41

22.43
22.44

22.46
22.47

22.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.58

22.59

23.00
23.02

23.05

23.06
23.07

23.08
23.08

23.09

23.10
23.13

23.15

23.17
23.18

23.19

23.20
23.21

23.23
23.24

23.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

23.04

23.08
23.11

23.12

23.12
23.13

23.14

23.15
23.16

23.18

23.19
23.20

23.21
23.21

23.22

23.23
23.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

16

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

18

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

20

Zastávky

Křížatky 3
x Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Lom, Horní Lom rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, městský hřbitov 3

Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3
Osek, Hrdlovská 3

Osek, Národní dům 3
Osek, náměstí 3

Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.

� - 24.12. a 31.12.jede pouze do Janova, konečná

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

202
���

204

��
206

��
208

��
210

��
212

��
214

��
216

��
218

��
220

��
222

��
224

��
226

��
228

��
230

��
232

��
234

��
236

��
238

��
240

��
242

��
244

��
246

��
248

��
250

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 3.22

 3.23
 3.24

 3.25

 3.27
 3.28

 3.29

 3.30
 3.31

 3.33
 3.34

 3.35

 3.36
 3.37

 3.37

 3.38
 3.39

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.13
 4.15

 4.17

 4.18
 4.19

 4.19

 4.20
 4.21

 4.23
 4.24

 4.25

 4.26
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 4.27

 4.28
 4.29

 4.31

 4.33
 4.35

 4.36

 4.37
 4.40

 4.43
 4.45

 4.47

 4.48
 4.49

 4.49

 4.50
 4.51

 4.53
 4.54

 4.55

 4.56
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 4.44

 4.45
 4.46

 4.48

 4.50
 4.52

 4.53

 4.54
 4.57

 5.03
 5.05

 5.07

 5.08
 5.09

 5.09

 5.10
 5.11

 5.13
 5.14

 5.15

 5.16
 5.17

 5.18

 5.19
 5.22

 5.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.03

  <
 5.05

 5.06

 5.07
 5.08

 5.10
 5.12

 5.14

 5.15
 5.16

 5.18

 5.20
 5.22

 5.23

 5.24
 5.27

 5.33
 5.35

 5.37

 5.38
 5.39

 5.39

 5.40
 5.41

 5.43
 5.44

 5.45

 5.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 5.44

 5.45
 5.46

 5.48

 5.50
 5.52

 5.53

 5.54
 5.57

 6.03
 6.05

 6.07

 6.08
 6.09

 6.09

 6.10
 6.11

 6.13
 6.14

 6.15

 6.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.01

 6.03
 6.05

 6.06

 6.07
 6.08

 6.10
 6.12

 6.14

 6.15
 6.16

 6.18

 6.20
 6.22

 6.23

 6.24
 6.27

 6.33
 6.35

 6.37

 6.38
 6.39

 6.39

 6.40
 6.41

 6.43
 6.44

 6.45

 6.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 6.44

 6.45
 6.46

 6.48

 6.50
 6.52

 6.53

 6.54
 6.57

 7.03
 7.05

 7.07

 7.08
 7.09

 7.09

 7.10
 7.11

 7.13
 7.14

 7.15

 7.16
 7.17

 7.18

 7.19
 7.22

 7.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 7.14

 7.15
 7.16

 7.18

 7.20
 7.22

 7.23

 7.24
 7.27

 7.33
 7.35

 7.37

 7.38
 7.39

 7.39

 7.40
 7.41

 7.43
 7.44

 7.45

 7.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 7.44

 7.45
 7.46

 7.48

 7.50
 7.52

 7.53

 7.54
 7.57

 8.03
 8.05

 8.07

 8.08
 8.09

 8.09

 8.10
 8.11

 8.13
 8.14

 8.15

 8.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.01

 8.03
 8.05

 8.06

 8.07
 8.08 

 8.10
 8.12

 8.14

 8.15
 8.16

 8.18

 8.20
 8.22

 8.23

 8.24
 8.27

 8.33
 8.35

 8.37

 8.38
 8.39

 8.39

 8.40
 8.41

 8.43
 8.44

 8.45

 8.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 8.44

 8.45
 8.46

 8.48

 8.50
 8.52

 8.53

 8.54
 8.57

 9.03
 9.05

 9.07

 9.08
 9.09

 9.09

 9.10
 9.11

 9.13
 9.14

 9.15

 9.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 9.14

 9.15
 9.16

 9.18

 9.20
 9.22

 9.23

 9.24
 9.27

 9.33
 9.35

 9.37

 9.38
 9.39

 9.39

 9.40
 9.41

 9.43
 9.44

 9.45

 9.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 9.44

 9.45
 9.46

 9.48

 9.50
 9.52

 9.53

 9.54
 9.57

10.03
10.05

10.07

10.08
10.09

10.09

10.10
10.11

10.13
10.14

10.15

10.16
10.17

10.18

10.19
10.22

10.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.01

10.03 
10.05

10.06

10.07
10.08

10.10
10.12

10.14

10.15
10.16

10.18

10.20
10.22

10.23

10.24
10.27

10.33
10.35

10.37

10.38
10.39

10.39

10.40
10.41

10.43
10.44

10.45

10.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

10.44

10.45
10.46

10.48

10.50
10.52

10.53

10.54
10.57

11.03
11.05

11.07

11.08
11.09

11.09

11.10
11.11

11.13
11.14

11.15

11.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

11.14

11.15
11.16

11.18

11.20
11.22

11.23

11.24
11.27

11.33
11.35

11.37

11.38
11.39

11.39

11.40
11.41

11.43
11.44

11.45

11.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

11.44

11.45
11.46

11.48

11.50
11.52

11.53

11.54
11.57

12.03
12.05

12.07

12.08
12.09

12.09

12.10
12.11

12.13
12.14

12.15

12.16
12.17

12.18

12.19
12.22

12.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.01

12.03 
12.05

12.06

12.07
12.08

12.10
12.12

12.14

12.15
12.16

12.18

12.20
12.22

12.23

12.24
12.27

12.33
12.35

12.37

12.38
12.39

12.39

12.40
12.41

12.43
12.44

12.45

12.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

12.44

12.45
12.46

12.48

12.50
12.52

12.53

12.54
12.57

13.03
13.05

13.07

13.08
13.09

13.09

13.10
13.11

13.13
13.14

13.15

13.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

13.14

13.15
13.16

13.18

13.20
13.22

13.23

13.24
13.27

13.33
13.35

13.37

13.38
13.39

13.39

13.40
13.41

13.43
13.44

13.45

13.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

13.44

13.45
13.46

13.48

13.50
13.52

13.53

13.54
13.57

14.03
14.05

14.07

14.08
14.09

14.09

14.10
14.11

14.13
14.14

14.15

14.16
14.17

14.18

14.19
14.22

14.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.01

14.03
14.05

14.06

14.07
14.08

14.10
14.12

14.14

14.15
14.16

14.18

14.20
14.22

14.23

14.24
14.27

14.33
14.35

14.37

14.38
14.39

14.39

14.40
14.41

14.43
14.44

14.45

14.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

14.44

14.45
14.46

14.48

14.50
14.52

14.53

14.54
14.57

15.03
15.05

15.07

15.08
15.09

15.09

15.10
15.11

15.13
15.14

15.15

15.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

15.14

15.15
15.16

15.18

15.20
15.22

15.23

15.24
15.27

15.33
15.35

15.37

15.38
15.39

15.39

15.40
15.41

15.43
15.44

15.45

15.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. Radčice 3333

Lom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitov 3333
Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333

Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333
x Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
x Lom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333
Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333
Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333

Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333
Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333

Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333
Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333

Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333
x Litvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární stanice 3333
x Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333
x Litvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, Janáčkova 3333

Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333
HamrHamrHamrHamr 3333

Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

x Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333
x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333

KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.

� - 24.12.a 31.12. jede pouze do Janova, konečná

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

252

��
254

��
256

��
258

��
260

��
262

��
264

��
266

��
268

��
270

��
272

���
274

��
276

���
278

���
280

���
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

15.44

15.45
15.46

15.48

15.50
15.52

15.53

15.54
15.57

16.03
16.05

16.07

16.08
16.09

16.09

16.10
16.11

16.13
16.14

16.15

16.16
16.17

16.18

16.19
16.22

16.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.01

16.03
16.05

16.06

16.07
16.08

16.10
16.12

16.14

16.15
16.16

16.18

16.20
16.22

16.23

16.24
16.27

16.33
16.35

16.37

16.38
16.39

16.39

16.40
16.41

16.43
16.44

16.45

16.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

16.44

16.45
16.46

16.48

16.50
16.52

16.53

16.54
16.57

17.03
17.05

17.07

17.08
17.09

17.09

17.10
17.11

17.13
17.14

17.15

17.16
17.17

17.18

17.19
17.22

17.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

17.14

17.15
17.16

17.18

17.20
17.22

17.23

17.24
17.27

17.33
17.35

17.37

17.38
17.39

17.39

17.40
17.41

17.43
17.44

17.45

17.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

17.44

17.45
17.46

17.48

17.50
17.52

17.53

17.54
17.57

18.03
18.05

18.07

18.08
18.09

18.09

18.10
18.11

18.13
18.14

18.15

18.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.01

18.03
18.05

18.06

18.07
18.08

18.10
18.12

18.14

18.15
18.16

18.18

18.20
18.22

18.23

18.24
18.27

18.33
18.35

18.37

18.38
18.39

18.39

18.40
18.41

18.43
18.44

18.45

18.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

18.44

18.45
18.46

18.48

18.50
18.52

18.53

18.54
18.57

19.03
19.05

19.07

19.08
19.09

19.09

19.10
19.11

19.13
19.14

19.15

19.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

19.14

19.15
19.16

19.18

19.20
19.22

19.23

19.24
19.27

19.33
19.35

19.37

19.38
19.39

19.39

19.40
19.41

19.43
19.44

19.45

19.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

19.44

19.45
19.46

19.48

19.50
19.52

19.53

19.54
19.57

20.03
20.05

20.07

20.08
20.09

20.09

20.10
20.11

20.13
20.14

20.15

20.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.01

20.03
20.05

20.06

20.07
20.08

20.10
20.12

20.14

20.15
20.16

20.18

20.20
20.22

20.23

20.24
20.27

20.33
20.35

20.37

20.38
20.39

20.39

20.40
20.41

20.43
20.44

20.45

20.46
20.47

20.48

20.49
20.52

20.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

20.44

20.45
20.46

20.48

20.50
20.52

20.53

20.54
20.57

21.03
21.05

21.07

21.08
21.09

21.09

21.10
21.11

21.13
21.14

21.15

21.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

21.14

21.15
21.16

21.18

21.20
21.22

21.23

21.24
21.27

21.33
21.35

21.37

21.38
21.39

21.39

21.40
21.41

21.43
21.44

21.45

21.46
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

21.48

21.50
21.52

21.53

21.54
21.57

22.03
22.05

22.07

22.08
22.09

22.09

22.10
22.11

22.13
22.14

22.15

22.16
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.01

22.03
22.05

22.06

22.07
22.08

22.10
22.12

22.14

22.15
22.16

22.18

22.20
22.22

22.23

22.24
22.27

22.33
22.35

22.37

22.38
22.39

22.39

22.40
22.41

22.43
22.44

22.45

22.46
22.47

22.48

22.49
22.52

22.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

23.02

23.03
23.04

23.05

23.07
23.08

23.09

23.10
23.11

23.13
23.15

23.17

23.18
23.19

23.19

23.20
23.21

23.23
23.24

23.25

23.26
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. Radčice 3333

Lom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitovLom, městský hřbitov 3333
Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333

Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333
x Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
x Lom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestíLom, Horní Lom rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333
Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333
Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333

Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333
Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333

Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333
Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333

Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333
x Litvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární stanice 3333
x Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333
x Litvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, Janáčkova 3333

Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333
HamrHamrHamrHamr 3333

Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

x Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333
x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333

KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



14
km

0

1

1

<

3

4

5

<

<

<

6

6

7

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

10

11

12

13

14

15

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

<

<

<

10

10

11

Zastávka
Litvínov, Lidl 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, Krušnohor 3
x Litvínov, požární stanice 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Janáčkova 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
x Janov, pekárny 3

Janov 3
Janov, konečná 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3
Horní Jiřetín, pekařství 3

Litvínov - Horní Jiřetín

� - jede v pracovních dnech

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

� - z H.Jiřetína,pekařství pokračuje do Komořan na United Energy a na Obr.míru (autobus označen č.12)

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny
1

�
3

�
5

�
7

� �
9

�
11

�
13

�
15

�
17

�
19

�
21

�
23

�
25

�
27

�
29

�
31

�
33

�
35

�
37

�
39

�
41

�
43

�
45

�
47

�
49

�
53

�
51

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 3.39
 3.39

 3.40
  <

 3.43

 3.44
 3.45

  <

  <
  <

 3.46

 3.47
 3.48

 ...

 4.01
 4.03

 4.05

 4.06
 4.07

 4.08

 4.09
 4.09

 4.10

 4.11
 4.12

 4.13
  <

 4.17

 4.19
 4.20

  <

  <
  <

 4.22

 4.23
 4.25

 ...

 4.36
 4.38

 4.40

 4.41
 4.42

 4.43

 4.44
 4.44

 4.45

 4.46
 4.47

 4.48
  <

 4.52

 4.54
 4.55

  <

  <
  <

 4.57

 4.58
 5.00

 ...

 4.40
 4.42

 4.44

 4.45
 4.46

 4.47

 4.48
 4.48

 4.49

 4.50
 4.51

 4.52
  <

 4.56

 4.58
 4.59

  <

  <
  <

 5.00

 5.01
 5.02

 ...

 5.06
 5.08

 5.10

 5.11
 5.12

 5.13

 5.14
 5.14

 5.15

 5.16
 5.17

 5.18
  <

 5.22

 5.24
 5.25

  <

  <
  <

 5.27

 5.28
 5.30

 ...

 5.36
 5.38

 5.40

 5.41
 5.42

 5.43

 5.44
 5.44

 5.45

 5.46
 5.47

 5.48
  <

 5.52

 5.54
 5.55

  <

  <
  <

 5.57

 5.58
 6.00

 ...

 6.06
 6.08

 6.10

 6.11
 6.12

 6.13

 6.14
 6.14

 6.15

 6.16
 6.17

 6.18
  <

 6.22

 6.24
 6.25

 6.28

 6.30
 6.32

 6.34

 6.35
 6.37

 ...

 6.36
 6.38

 6.40

 6.41
 6.42

 6.43

 6.44
 6.44

 6.45

 6.46
 6.47

 6.48
  <

 6.52

 6.54
 6.55

  <

  <
  <

 6.57

 6.58
 7.00

 ...

 7.01
 7.03

 7.05

 7.06
 7.07

 7.08

 7.09
 7.09

 7.10

 7.11
 7.12

 7.13
  <

 7.17

 7.19
 7.20

 7.23

 7.25
 7.27

 7.29

 7.30
 7.32

 ...

 7.46
 7.48

 7.50

 7.51
 7.52

 7.53

 7.54
 7.54

 7.55

 7.56
 7.57

 7.58
  <

 8.02

 8.04
 8.05

 8.08

 8.10
 8.12

 8.14

 8.15
 8.17

 ...

 9.01
 9.03

 9.05

 9.06
 9.07

 9.08

 9.09
 9.09

 9.10

 9.11
 9.12

 9.13
  <

 9.17

 9.19
 9.20

  <

  <
  <

 9.22

 9.23
 9.25

 ...

10.01
10.03

10.05

10.06
10.07

10.08

10.09
10.09

10.10

10.11
10.12

10.13
  <

10.17

10.19
10.20

10.23

10.25
10.27

10.29

10.30
10.32

 ...

11.01
11.03

11.05

11.06
11.07

11.08

11.09
11.09

11.10

11.11
11.12

11.13
  <

11.17

11.19
11.20

  <

  <
  <

11.22

11.23
11.25

 ...

12.01
12.03

12.05

12.06
12.07

12.08

12.09
12.09

12.10

12.11
12.12

12.13
  <

12.17

12.19
12.20

12.23

12.25
12.27

12.29

12.30
12.32

 ...

13.01
13.03

13.05

13.06
13.07

13.08

13.09
13.09

13.10

13.11
13.12

13.13
  <

13.17

13.19
13.20

  <

  <
  <

13.22

13.23
13.25

 ...

13.31
13.33

13.35

13.36
13.37

13.38

13.39
13.39

13.40

13.41
13.42

13.43
  <

13.47

13.49
13.50

13.53

13.55
13.57

13.59

14.00
14.02

 ...

14.01
14.03

14.05

14.06
14.07

14.08

14.09
14.09

14.10

14.11
14.12

14.13
  <

14.17

14.19
14.20

  <

  <
  <

14.22

14.23
14.25

 ...

14.31
14.33

14.35

14.36
14.37

14.38

14.39
14.39

14.40

14.41
14.42

14.43
  <

14.47

14.49
14.50

14.53

14.55
14.57

14.59

15.00
15.02

 ...

15.01
15.03

15.05

15.06
15.07

15.08

15.09
15.09

15.10

15.11
15.12

15.13
  <

15.17

15.19
15.20

  <

  <
  <

15.22

15.23
15.25

 ...

15.31
15.33

15.35

15.36
15.37

15.38

15.39
15.39

15.40

15.41
15.42

15.43
  <

15.47

15.49
15.50

15.53

15.55
15.57

15.59

16.00
16.02

 ...

16.01
16.03

16.05

16.06
16.07

16.08

16.09
16.09

16.10

16.11
16.12

16.13
  <

16.17

16.19
16.20

  <

  <
  <

16.22

16.23
16.25

 ...

17.01
17.03

17.05

17.06
17.07

17.08

17.09
17.09

17.10

17.11
17.12

17.13
  <

17.17

17.19
17.20

17.23

17.25
17.27

17.29

17.30
17.32

 ...

18.01
18.03

18.05

18.06
18.07

18.08

18.09
18.09

18.10

18.11
18.12

18.13
  <

18.17

18.19
18.20

  <

  <
  <

18.22

18.23
18.25

 ...

19.01
19.03

19.05

19.06
19.07

19.08

19.09
19.09

19.10

19.11
19.12

19.13
  <

19.17

19.19
19.20

19.23

19.25
19.27

19.29

19.30
19.32

 ...

20.02
20.04

20.06

20.07
20.08

20.09

20.10
20.10

20.11

20.12
20.13

20.14
  <

20.18

20.20
20.21

  <

  <
  <

20.23

20.24
20.26

 ...

21.02
21.04

21.06

21.07
21.08

21.09

21.10
21.10

21.11

21.12
21.13

21.14
  <

21.18

21.20
21.21

21.24

21.26
21.28

21.30

21.31
21.33

 ...

22.32
22.34

22.36

22.37
22.38

22.39

22.40
22.40

22.41

22.42
22.43

22.44
  <

22.48

22.50
22.51

22.54

22.56
22.58

23.00

23.01
23.03

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



14
km

0

1

2

3

4

4

6

6

7

<

9

10

10

10

11

12

12

12

12

13

13

14

0

1

2

<

<

<

2

3

4

<

6

6

7

7

8

8

8

8

9

9

10

11

Zastávka
Horní Jiřetín, pekařství 3

Horní Jiřetín, pošta 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Janov, konečná 3

Janov 3
x Janov, pekárny 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Krušnohor 3
Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Lidl 3

� - jede v pracovních dnech

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

� - z H.Jiřetína,pekařství pokračuje do Komořan na United Energy a na Obr.míru (autobus označen č.12)

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny
2

� �
4

�
6

�
8

�
10

�
12

�
14

�
16

�
18

�
20

�
22

�
24

�
26

�
28

�
30

�
32

�
34

�
36

�
38

�
40

�
42

�
44

�
46

�
48

�
50

�
54

�
52

�
 3.51

 3.52
 3.53

  <

  <
  <

 3.55

 3.56
 3.58

  <

 4.01
 4.02

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.26

 4.28
 4.29

 4.31

 4.33
 4.35

 4.38

 4.39
 4.42

  <

 4.45
 4.46

 4.47
 4.48

 4.49

 4.50
 4.50

 4.51

 4.52
 4.53

 4.55

 4.57
 ...

 5.03

 5.05
 5.06

  <

  <
  <

 5.08

 5.09
 5.12

  <

 5.15
 5.16

 5.17
 5.18

 5.19

 5.20
 5.20

 5.21

 5.22
 5.23

 5.25

 5.27
 ...

 5.33

 5.35
 5.36

 5.38

 5.40
 5.42

 5.45

 5.46
 5.49

  <

 5.52
 5.53

 5.54
 5.55

 5.56

 5.57
 5.57

 5.58

 5.59
 6.00

 6.02

 6.04
 ...

 6.03

 6.05
 6.06

  <

  <
  <

 6.08

 6.09
 6.12

  <

 6.15
 6.16

 6.17
 6.18

 6.19

 6.20
 6.20

 6.21

 6.22
 6.23

 6.25

 6.27
 ...

 6.40

 6.42
 6.43

  <

  <
  <

 6.45

 6.46
 6.49

  <

 6.52
 6.53

 6.54
 6.55

 6.56

 6.57
 6.57

 6.58

 6.59
 7.00

 7.02

 7.04
 ...

 7.03

 7.05
 7.06

 7.08

 7.10
 7.12

 7.15

 7.16
 7.19

  <

 7.22
 7.23

 7.24
 7.25

 7.26

 7.27
 7.27

 7.28

 7.29
 7.30

 7.32

 7.34
 ...

 7.33

 7.35
 7.36

 7.38

 7.40
 7.42

 7.45

 7.46
 7.49

  <

 7.52
 7.53

 7.54
 7.55

 7.56

 7.57
 7.57

 7.58

 7.59
 8.00

 8.02

 8.04
 ...

 8.33

 8.35
 8.36

  <

  <
  <

 8.38

 8.39
 8.42

  <

 8.45
 8.46

 8.47
 8.48

 8.49

 8.50
 8.50

 8.51

 8.52
 8.53

 8.55

 8.57
 ...

 9.26

 9.28
 9.29

 9.31

 9.33
 9.35

 9.38

 9.39
 9.42

  <

 9.45
 9.46

 9.47
 9.48

 9.49

 9.50
 9.50

 9.51

 9.52
 9.53

 9.55

 9.57
 ...

10.33

10.35
10.36

  <

  <
  <

10.38

10.39
10.42

  <

10.45
10.46

10.47
10.48

10.49

10.50
10.50

10.51

10.52
10.53

10.55

10.57
 ...

11.26

11.28
11.29

11.31

11.33
11.35

11.38

11.39
11.42

  <

11.45
11.46

11.47
11.48

11.49

11.50
11.50

11.51

11.52
11.53

11.55

11.57
 ...

12.33

12.35
12.36

  <

  <
  <

12.38

12.39
12.42

  <

12.45
12.46

12.47
12.48

12.49

12.50
12.50

12.51

12.52
12.53

12.55

12.57
 ...

13.26

13.28
13.29

13.31

13.33
13.35

13.38

13.39
13.42

  <

13.45
13.46

13.47
13.48

13.49

13.50
13.50

13.51

13.52
13.53

13.55

13.57
 ...

14.03

14.05
14.06

  <

  <
  <

14.08

14.09
14.12

  <

14.15
14.16

14.17
14.18

14.19

14.20
14.20

14.21

14.22
14.23

14.25

14.27
 ...

14.26

14.28
14.29

14.31

14.33
14.35

14.38

14.39
14.42

  <

14.45
14.46

14.47
14.48

14.49

14.50
14.50

14.51

14.52
14.53

14.55

14.57
 ...

14.28

14.30
14.31

  <

  <
  <

14.33

14.34
14.37

  <

14.40
14.41

14.42
14.43

14.44

14.45
14.45

14.46

14.47
14.48

14.50

14.52
 ...

15.03

15.05
15.06

  <

  <
  <

15.08

15.09
15.12

  <

15.15
15.16

15.17
15.18

15.19

15.20
15.20

15.21

15.22
15.23

15.25

15.27
 ...

15.26

15.28
15.29

15.31

15.33
15.35

15.38

15.39
15.42

  <

15.45
15.46

15.47
15.48

15.49

15.50
15.50

15.51

15.52
15.53

15.55

15.57
 ...

16.03

16.05
16.06

  <

  <
  <

16.08

16.09
16.12

  <

16.15
16.16

16.17
16.18

16.19

16.20
16.20

16.21

16.22
16.23

16.25

16.27
 ...

16.26

16.28
16.29

16.31

16.33
16.35

16.38

16.39
16.42

  <

16.45
16.46

16.47
16.48

16.49

16.50
16.50

16.51

16.52
16.53

16.55

16.57
 ...

17.33

17.35
17.36

  <

  <
  <

17.38

17.39
17.42

  <

17.45
17.46

17.47
17.48

17.49

17.50
17.50

17.51

17.52
17.53

17.55

17.57
 ...

18.26

18.28
18.29

18.31

18.33
18.35

18.38

18.39
18.42

  <

18.45
18.46

18.47
18.48

18.49

18.50
18.50

18.51

18.52
18.53

18.55

18.57
 ...

19.34

19.36
19.37

  <

  <
  <

19.39

19.40
19.43

  <

19.46
19.47

19.48
19.49

19.50

19.51
19.51

19.52

19.53
19.54

19.56

19.58
 ...

20.27

20.29
20.30

20.32

20.34
20.36

20.39

20.40
20.43

  <

20.46
20.47

20.48
20.49

20.50

20.51
20.51

20.52

20.53
20.54

20.56

20.58
 ...

21.34

21.36
21.37

  <

  <
  <

21.39

21.40
21.43

  <

21.46
21.47

21.48
21.49

21.50

21.51
21.51

21.52

21.53
21.54

21.56

21.58
 ...

23.04

23.05
23.06

  <

  <
  <

23.08

23.09
23.11

  <

23.14
23.15

23.16
23.17

23.18

23.19
23.19

23.20

23.21
23.22

23.24

23.26
 ...

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov - Horní Jiřetín

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



14
km

0

1

1

<

3

4

5

<

<

<

6

6

7

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

10

11

12

13

14

15

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

<

<

<

10

10

11

Zastávka
Litvínov, Lidl 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, Krušnohor 3
x Litvínov, požární stanice 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Janáčkova 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
x Janov, pekárny 3

Janov 3
Janov, konečná 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3
Horní Jiřetín, pekařství 3

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky
201

��
203

��
205

��
207

��
209

��
211

��
213

��
215

��
217

��
219

��
221

��
223

��
225

��
227

��
229

��
231

��
233

��
237

��
235

���
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 3.39
 3.39

 3.40
  <

 3.43

 3.44
 3.45

  <

  <
  <

 3.46

 3.47
 3.48

 ...

 4.12
 4.14

 4.16

 4.17
 4.18

 4.19

 4.20
 4.20

 4.21

 4.22
 4.23

 4.24
  <

 4.28

 4.30
 4.31

  <

  <
  <

 4.33

 4.34
 4.36

 ...

 5.12
 5.14

 5.16

 5.17
 5.18

 5.19

 5.20
 5.20

 5.21

 5.22
 5.23

 5.24
  <

 5.28

 5.30
 5.31

  <

  <
  <

 5.33

 5.34
 5.36

 ...

 7.02
 7.04

 7.06

 7.07
 7.08

 7.09

 7.10
 7.10

 7.11

 7.12
 7.13

 7.14
  <

 7.18

 7.20
 7.21

 7.24

 7.26
 7.28

 7.30

 7.31
 7.33

 ...

 8.02
 8.04

 8.06

 8.07
 8.08

 8.09

 8.10
 8.10

 8.11

 8.12
 8.13

 8.14
  <

 8.18

 8.20
 8.21

  <

  <
  <

 8.23

 8.24
 8.26

 ...

 9.02
 9.04

 9.06

 9.07
 9.08

 9.09

 9.10
 9.10

 9.11

 9.12
 9.13

 9.14
  <

 9.18

 9.20
 9.21

 9.24

 9.26
 9.28

 9.30

 9.31
 9.33

 ...

10.02
10.04

10.06

10.07
10.08

10.09

10.10
10.10

10.11

10.12
10.13

10.14
  <

10.18

10.20
10.21

  <

  <
  <

10.23

10.24
10.26

 ...

11.02
11.04

11.06

11.07
11.08

11.09

11.10
11.10

11.11

11.12
11.13

11.14
  <

11.18

11.20
11.21

11.24

11.26
11.28

11.30

11.31
11.33

 ...

12.02
12.04

12.06

12.07
12.08

12.09

12.10
12.10

12.11

12.12
12.13

12.14
  <

12.18

12.20
12.21

  <

  <
  <

12.23

12.24
12.26

 ...

13.02
13.04

13.06

13.07
13.08

13.09

13.10
13.10

13.11

13.12
13.13

13.14
  <

13.18

13.20
13.21

13.24

13.26
13.28

13.30

13.31
13.33

 ...

14.02
14.04

14.06

14.07
14.08

14.09

14.10
14.10

14.11

14.12
14.13

14.14
  <

14.18

14.20
14.21

  <

  <
  <

14.23

14.24
14.26

 ...

15.02
15.04

15.06

15.07
15.08

15.09

15.10
15.10

15.11

15.12
15.13

15.14
  <

15.18

15.20
15.21

15.24

15.26
15.28

15.30

15.31
15.33

 ...

16.02
16.04

16.06

16.07
16.08

16.09

16.10
16.10

16.11

16.12
16.13

16.14
  <

16.18

16.20
16.21

  <

  <
  <

16.23

16.24
16.26

 ...

17.02
17.04

17.06

17.07
17.08

17.09

17.10
17.10

17.11

17.12
17.13

17.14
  <

17.18

17.20
17.21

17.24

17.26
17.28

17.30

17.31
17.33

 ...

18.02
18.04

18.06

18.07
18.08

18.09

18.10
18.10

18.11

18.12
18.13

18.14
  <

18.18

18.20
18.21

  <

  <
  <

18.23

18.24
18.26

 ...

19.02
19.04

19.06

19.07
19.08

19.09

19.10
19.10

19.11

19.12
19.13

19.14
  <

19.18

19.20
19.21

19.24

19.26
19.28

19.30

19.31
19.33

 ...

20.02
20.04

20.06

20.07
20.08

20.09

20.10
20.10

20.11

20.12
20.13

20.14
  <

20.18

20.20
20.21

  <

  <
  <

20.23

20.24
20.26

 ...

21.02
21.04

21.06

21.07
21.08

21.09

21.10
21.10

21.11

21.12
21.13

21.14
  <

21.18

21.20
21.21

  <

  <
  <

21.23

21.24
21.26

 ...

22.32
22.34

22.36

22.37
22.38

22.39

22.40
22.40

22.41

22.42
22.43

22.44
  <

22.48

22.50
22.51

22.54

22.56
22.58

23.00

23.01
23.03

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov - Horní Jiřetín

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



14
km

0

1

2

3

4

4

6

6

7

<

9

10

10

10

11

12

12

12

12

13

13

14

0

1

2

<

<

<

2

3

4

<

6

6

7

7

8

8

8

8

9

9

10

11

Zastávka
Horní Jiřetín, pekařství 3

Horní Jiřetín, pošta 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Janov, konečná 3

Janov 3
x Janov, pekárny 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Krušnohor 3
Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Lidl 3

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky
202

���
204

��
206

��
208

��
210

��
212

��
214

��
216

��
218

��
220

��
222

��
224

��
226

��
228

��
230

��
232

��
234

��
238

��
236

���
 3.51

 3.52
 3.53

  <

  <
  <

 3.55

 3.56
 3.58

  <

 4.01
 4.02

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.40

 4.42
 4.43

 4.45

 4.47
 4.49

 4.52

 4.53
 4.56

  <

 4.59
 5.00

 5.01
 5.02

 5.03

 5.04
 5.04

 5.05

 5.06
 5.07

 5.09

 5.11
 ...

 5.36

 5.38
 5.39

  <

  <
  <

 5.41

 5.42
 5.45

  <

 5.48
 5.49

 5.50
 5.51

 5.52

 5.53
 5.53

 5.54

 5.55
 5.56

 5.58

 6.00
 ...

 7.34

 7.36
 7.37

  <

  <
  <

 7.39

 7.40
 7.43

  <

 7.46
 7.47

 7.48
 7.49

 7.50

 7.51
 7.51

 7.52

 7.53
 7.54

 7.56

 7.58
 ...

 8.27

 8.29
 8.30

 8.32

 8.34
 8.36

 8.39

 8.40
 8.43

  <

 8.46
 8.47

 8.48
 8.49

 8.50

 8.51
 8.51

 8.52

 8.53
 8.54

 8.56

 8.58
 ...

 9.34

 9.36
 9.37

  <

  <
  <

 9.39

 9.40
 9.43

  <

 9.46
 9.47

 9.48
 9.49

 9.50

 9.51
 9.51

 9.52

 9.53
 9.54

 9.56

 9.58
 ...

10.27

10.29
10.30

10.32

10.34
10.36

10.39

10.40
10.43

  <

10.46
10.47

10.48
10.49

10.50

10.51
10.51

10.52

10.53
10.54

10.56

10.58
 ...

11.34

11.36
11.37

  <

  <
  <

11.39

11.40
11.43

  <

11.46
11.47

11.48
11.49

11.50

11.51
11.51

11.52

11.53
11.54

11.56

11.58
 ...

12.27

12.29
12.30

12.32

12.34
12.36

12.39

12.40
12.43

  <

12.46
12.47

12.48
12.49

12.50

12.51
12.51

12.52

12.53
12.54

12.56

12.58
 ...

13.34

13.36
13.37

  <

  <
  <

13.39

13.40
13.43

  <

13.46
13.47

13.48
13.49

13.50

13.51
13.51

13.52

13.53
13.54

13.56

13.58
 ...

14.27

14.29
14.30

14.32

14.34
14.36

14.39

14.40
14.43

  <

14.46
14.47

14.48
14.49

14.50

14.51
14.51

14.52

14.53
14.54

14.56

14.58
 ...

15.34

15.36
15.37

  <

  <
  <

15.39

15.40
15.43

  <

15.46
15.47

15.48
15.49

15.50

15.51
15.51

15.52

15.53
15.54

15.56

15.58
 ...

16.27

16.29
16.30

16.32

16.34
16.36

16.39

16.40
16.43

  <

16.46
16.47

16.48
16.49

16.50

16.51
16.51

16.52

16.53
16.54

16.56

16.58
 ...

17.34

17.36
17.37

  <

  <
  <

17.39

17.40
17.43

  <

17.46
17.47

17.48
17.49

17.50

17.51
17.51

17.52

17.53
17.54

17.56

17.58
 ...

18.27

18.29
18.30

18.32

18.34
18.36

18.39

18.40
18.43

  <

18.46
18.47

18.48
18.49

18.50

18.51
18.51

18.52

18.53
18.54

18.56

18.58
 ...

19.34

19.36
19.37

  <

  <
  <

19.39

19.40
19.43

  <

19.46
19.47

19.48
19.49

19.50

19.51
19.51

19.52

19.53
19.54

19.56

19.58
 ...

20.27

20.29
20.30

20.32

20.34
20.36

20.39

20.40
20.43

  <

20.46
20.47

20.48
20.49

20.50

20.51
20.51

20.52

20.53
20.54

20.56

20.58
 ...

21.34

21.36
21.37

  <

  <
  <

21.39

21.40
21.43

  <

21.46
21.47

21.48
21.49

21.50

21.51
21.51

21.52

21.53
21.54

21.56

21.58
 ...

23.04

23.05
23.06

  <

  <
  <

23.08

23.09
23.11

  <

23.14
23.15

23.16
23.17

23.18

23.19
23.19

23.20

23.21
23.22

23.24

23.26
 ...

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov - Horní Jiřetín

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



23
km

0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, poliklinika - Meziboří, stadion - Litvínov, poliklinika

� - jede v pracovních dnech

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Pokračování Pracovní dny
km

0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, Partyzán 3

Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3
Meziboří, stadion 3

Meziboří, kulturní dům 3
Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3

Litvínov, Partyzán 3
Litvínov, poliklinika 3

Pokračování

km
0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Pracovní dny

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

1

�
3

�
5

�
7

�
9

�
11

�
13

�
15

�
17

�
19

�
21

�
23

�
25

�
27

�
29

�
31

�
33

�
35

�
37

�
39

�
41

�
43

�
45

�
47

�
49

�
 3.59

 4.01
 4.06

 4.07

 4.09
 4.10

 4.11

 4.12
 4.16

 4.17

 4.19

 4.21
 4.26

 4.27

 4.29
 4.30

 4.31

 4.32
 4.36

 4.37

 4.34

 4.36
 4.41

 4.42

 4.44
 4.45

 4.46

 4.47
 4.51

 4.52

 4.49

 4.51
 4.56

 4.57

 4.59
 5.00

 5.01

 5.02
 5.06

 5.07

 5.04

 5.06
 5.11

 5.12

 5.14
 5.15

 5.16

 5.17
 5.21

 5.22

 5.19

 5.21
 5.26

 5.27

 5.29
 5.30

 5.31

 5.32
 5.36

 5.37

 5.34

 5.36
 5.41

 5.42

 5.44
 5.45

 5.46

 5.47
 5.51

 5.52

 5.49

 5.51
 5.56

 5.57

 5.59
 6.00

 6.01

 6.02
 6.06

 6.07

 6.04

 6.06
 6.11

 6.12

 6.14
 6.15

 6.16

 6.17
 6.21

 6.22

 6.19

 6.21
 6.26

 6.27

 6.29
 6.30

 6.31

 6.32
 6.36

 6.37

 6.34

 6.36
 6.41

 6.42

 6.44
 6.45

 6.46

 6.47
 6.51

 6.52

 6.49

 6.51
 6.56

 6.57

 6.59
 7.00

 7.01

 7.02
 7.06

 7.07

 7.04

 7.06
 7.11

 7.12

 7.14
 7.15

 7.16

 7.17
 7.21

 7.22

 7.19

 7.21
 7.26

 7.27

 7.29
 7.30

 7.31

 7.32
 7.36

 7.37

 7.34

 7.36
 7.41

 7.42

 7.44
 7.45

 7.46

 7.47
 7.51

 7.52

 7.49

 7.51
 7.56

 7.57

 7.59
 8.00

 8.01

 8.02
 8.06

 8.07

 8.04

 8.06
 8.11

 8.12

 8.14
 8.15

 8.16

 8.17
 8.21

 8.22

 8.19

 8.21
 8.26

 8.27

 8.29
 8.30

 8.31

 8.32
 8.36

 8.37

 8.34

 8.36
 8.41

 8.42

 8.44
 8.45

 8.46

 8.47
 8.51

 8.52

 8.49

 8.51
 8.56

 8.57

 8.59
 9.00

 9.01

 9.02
 9.06

 9.07

 9.04

 9.06
 9.11

 9.12

 9.14
 9.15

 9.16

 9.17
 9.21

 9.22

 9.19

 9.21
 9.26

 9.27

 9.29
 9.30

 9.31

 9.32
 9.36

 9.37

 9.34

 9.36
 9.41

 9.42

 9.44
 9.45

 9.46

 9.47
 9.51

 9.52

 9.49

 9.51
 9.56

 9.57

 9.59
10.00

10.01

10.02
10.06

10.07

10.04

10.06
10.11

10.12

10.14
10.15

10.16

10.17
10.21

10.22

101

�
103

�
105

�
107

�
109

�
111

�
113

�
115

�
117

�
119

�
121

�
123

�
125

�
127

�
129

�
131

�
133

�
135

�
137

�
139

�
16.34

16.36
16.41

16.42

16.44
16.45

16.46

16.47
16.51

16.52

16.49

16.51
16.56

16.57

16.59
17.00

17.01

17.02
17.06

17.07

17.04

17.06
17.11

17.12

17.14
17.15

17.16

17.17
17.21

17.22

17.19

17.21
17.26

17.27

17.29
17.30

17.31

17.32
17.36

17.37

17.34

17.36
17.41

17.42

17.44
17.45

17.46

17.47
17.51

17.52

17.49

17.51
17.56

17.57

17.59
18.00

18.01

18.02
18.06

18.07

18.04

18.06
18.11

18.12

18.14
18.15

18.16

18.17
18.21

18.22

18.19

18.21
18.26

18.27

18.29
18.30

18.31

18.32
18.36

18.37

18.34

18.36
18.41

18.42

18.44
18.45

18.46

18.47
18.51

18.52

18.49

18.51
18.56

18.57

18.59
19.00

19.01

19.02
19.06

19.07

19.04

19.06
19.11

19.12

19.14
19.15

19.16

19.17
19.21

19.22

19.37

19.39
19.44

19.45

19.47
19.48

19.49

19.50
19.54

19.55

20.07

20.09
20.14

20.15

20.17
20.18

20.19

20.20
20.24

20.25

20.37

20.39
20.44

20.45

20.47
20.48

20.49

20.50
20.54

20.55

21.07

21.09
21.14

21.15

21.17
21.18

21.19

21.20
21.24

21.25

21.37

21.39
21.44

21.45

21.47
21.48

21.49

21.50
21.54

21.55

22.07

22.09
22.14

22.15

22.17
22.18

22.19

22.20
22.24

22.25

22.37

22.39
22.44

22.45

22.47
22.48

22.49

22.50
22.54

22.55

23.07

23.09
23.14

23.15

23.17
23.18

23.19

23.20
23.24

23.25

23.52

23.54
23.59

 0.00

 0.02
 0.03

 0.04

 0.05
 0.09

 0.10

51

�
53

�
55

�
57

�
59

�
61

�
63

�
65

�
67

�
69

�
71

�
73

�
75

�
77

�
79

�
81

�
83

�
85

�
87

�
89

�
91

�
93

�
95

�
97

�
99

�
10.19
10.21

10.26

10.27
10.29

10.30
10.31

10.32

10.36
10.37

10.34
10.36

10.41

10.42
10.44

10.45
10.46

10.47

10.51
10.52

10.49
10.51

10.56

10.57
10.59

11.00
11.01

11.02

11.06
11.07

11.04
11.06

11.11

11.12
11.14

11.15
11.16

11.17

11.21
11.22

11.19
11.21

11.26

11.27
11.29

11.30
11.31

11.32

11.36
11.37

11.34
11.36

11.41

11.42
11.44

11.45
11.46

11.47

11.51
11.52

11.49
11.51

11.56

11.57
11.59

12.00
12.01

12.02

12.06
12.07

12.04
12.06

12.11

12.12
12.14

12.15
12.16

12.17

12.21
12.22

12.19
12.21

12.26

12.27
12.29

12.30
12.31

12.32

12.36
12.37

12.34
12.36

12.41

12.42
12.44

12.45
12.46

12.47

12.51
12.52

12.49
12.51

12.56

12.57
12.59

13.00
13.01

13.02

13.06
13.07

13.04
13.06

13.11

13.12
13.14

13.15
13.16

13.17

13.21
13.22

13.19
13.21

13.26

13.27
13.29

13.30
13.31

13.32

13.36
13.37

13.34
13.36

13.41

13.42
13.44

13.45
13.46

13.47

13.51
13.52

13.49
13.51

13.56

13.57
13.59

14.00
14.01

14.02

14.06
14.07

14.04
14.06

14.11

14.12
14.14

14.15
14.16

14.17

14.21
14.22

14.19
14.21

14.26

14.27
14.29

14.30
14.31

14.32

14.36
14.37

14.34
14.36

14.41

14.42
14.44

14.45
14.46

14.47

14.51
14.52

14.49
14.51

14.56

14.57
14.59

15.00
15.01

15.02

15.06
15.07

15.04
15.06

15.11

15.12
15.14

15.15
15.16

15.17

15.21
15.22

15.19
15.21

15.26

15.27
15.29

15.30
15.31

15.32

15.36
15.37

15.34
15.36

15.41

15.42
15.44

15.45
15.46

15.47

15.51
15.52

15.49
15.51

15.56

15.57
15.59

16.00
16.01

16.02

16.06
16.07

16.04
16.06

16.11

16.12
16.14

16.15
16.16

16.17

16.21
16.22

16.19
16.21

16.26

16.27
16.29

16.30
16.31

16.32

16.36
16.37

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



23
km

0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, poliklinika - Meziboří, stadion - Litvínov, poliklinika

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12., 31.12.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Pokračování

km
0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, Partyzán 3

Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3
Meziboří, stadion 3

Meziboří, kulturní dům 3
Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3

Litvínov, Partyzán 3
Litvínov, poliklinika 3

Soboty, Neděle a svátky

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

201

��
203

��
205

��
279

��
207

��
209

��
211

��
213

��
215

��
217

��
219

��
221

��
223

��
225

��
227

��
229

��
231

��
233

��
235

��
237

��
239

��
241

��
243

��
245

��
247

��
 3.57

 3.59
 4.04

 4.05

 4.07
 4.08

 4.09

 4.10
 4.14

 4.15

 4.37

 4.39
 4.44

 4.45

 4.47
 4.48

 4.49

 4.50
 4.54

 4.55

 5.07

 5.09
 5.14

 5.15

 5.17
 5.18

 5.19

 5.20
 5.24

 5.25

 5.37

 5.39
 5.44

 5.45

 5.47
 5.48

 5.49

 5.50
 5.54

 5.55

 6.07

 6.09
 6.14

 6.15

 6.17
 6.18

 6.19

 6.20
 6.24

 6.25

 6.37

 6.39
 6.44

 6.45

 6.47
 6.48

 6.49

 6.50
 6.54

 6.55

 7.07

 7.09
 7.14

 7.15

 7.17
 7.18

 7.19

 7.20
 7.24

 7.25

 7.37

 7.39
 7.44

 7.45

 7.47
 7.48

 7.49

 7.50
 7.54

 7.55

 8.07

 8.09
 8.14

 8.15

 8.17
 8.18

 8.19

 8.20
 8.24

 8.25

 8.37

 8.39
 8.44

 8.45

 8.47
 8.48

 8.49

 8.50
 8.54

 8.55

 9.07

 9.09
 9.14

 9.15

 9.17
 9.18

 9.19

 9.20
 9.24

 9.25

 9.37

 9.39
 9.44

 9.45

 9.47
 9.48

 9.49

 9.50
 9.54

 9.55

10.07

10.09
10.14

10.15

10.17
10.18

10.19

10.20
10.24

10.25

10.37

10.39
10.44

10.45

10.47
10.48

10.49

10.50
10.54

10.55

11.07

11.09
11.14

11.15

11.17
11.18

11.19

11.20
11.24

11.25

11.37

11.39
11.44

11.45

11.47
11.48

11.49

11.50
11.54

11.55

12.07

12.09
12.14

12.15

12.17
12.18

12.19

12.20
12.24

12.25

12.37

12.39
12.44

12.45

12.47
12.48

12.49

12.50
12.54

12.55

13.07

13.09
13.14

13.15

13.17
13.18

13.19

13.20
13.24

13.25

13.37

13.39
13.44

13.45

13.47
13.48

13.49

13.50
13.54

13.55

14.07

14.09
14.14

14.15

14.17
14.18

14.19

14.20
14.24

14.25

14.37

14.39
14.44

14.45

14.47
14.48

14.49

14.50
14.54

14.55

15.07

15.09
15.14

15.15

15.17
15.18

15.19

15.20
15.24

15.25

15.37

15.39
15.44

15.45

15.47
15.48

15.49

15.50
15.54

15.55

16.07

16.09
16.14

16.15

16.17
16.18

16.19

16.20
16.24

16.25

249

��
251

��
253

��
255

��
257

��
259

��
261

��
263

��
265

��
267

��
269

���
271

���
273

���
275

���
277

���
16.37
16.39

16.44

16.45
16.47

16.48
16.49

16.50

16.54
16.55

17.07
17.09

17.14

17.15
17.17

17.18
17.19

17.20

17.24
17.25

17.37
17.39

17.44

17.45
17.47

17.48
17.49

17.50

17.54
17.55

18.07
18.09

18.14

18.15
18.17

18.18
18.19

18.20

18.24
18.25

18.37
18.39

18.44

18.45
18.47

18.48
18.49

18.50

18.54
18.55

19.07
19.09

19.14

19.15
19.17

19.18
19.19

19.20

19.24
19.25

19.37
19.39

19.44

19.45
19.47

19.48
19.49

19.50

19.54
19.55

20.07
20.09

20.14

20.15
20.17

20.18
20.19

20.20

20.24
20.25

20.37
20.39

20.44

20.45
20.47

20.48
20.49

20.50

20.54
20.55

21.07
21.09

21.14

21.15
21.17

21.18
21.19

21.20

21.24
21.25

21.37
21.39

21.44

21.45
21.47

21.48
21.49

21.50

21.54
21.55

22.07
22.09

22.14

22.15
22.17

22.18
22.19

22.20

22.24
22.25

22.37
22.39

22.44

22.45
22.47

22.48
22.49

22.50

22.54
22.55

23.07
23.09

23.14

23.15
23.17

23.18
23.19

23.20

23.24
23.25

23.52
23.54

23.59

 0.00
 0.02

 0.03
 0.04

 0.05

 0.09
 0.10

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



28
km

0

1

2

3

4

4

6

7

7

10

10

11

13

0

1

<

2

2

<

<

<

3

4

4

7

7

<

8

Zastávka
Horní Jiřetín, Triola 3

Horní Jiřetín, rozcestí 0.2 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3

Horní Jiřetín, pekařství 3
x Dolní Jiřetín, rozcestí 2
x Dolní Jiřetín, odbočka Centrum 2

Dolní Jiřetín, Centrum 2

Záluží, CHEMOPETROL 2

Litvínov,Záluží - Horní Jiřetín

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

� - z H.Jiřetína,rozcestí pokračuje do Janova,konečná

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny
1

�

3

�

7

�

5

�

9

�

 ...

 ...
 4.55

 4.57

 4.58
 5.01

 5.03

 5.05
 5.07

 5.08

 5.10
 5.13

 5.14
  <

 5.17

 5.54

 5.55
  <

 5.57

 5.58
 6.01

 6.03

 6.05
 6.07

 6.08

 6.10
 6.13

 6.14
  <

 6.17

 6.45

 6.46
  <

 6.48

 6.49
 6.52

 6.54

 6.56
 6.58

 6.59

 7.01
 7.04

 7.05
  <

 7.08

14.43

14.44
  <

14.46

14.47
  <

  <

  <
14.49

14.50

14.52
14.55

14.56
  <

14.59

 ...

 ...
16.55

16.57

16.58
17.01

17.03

17.05
17.07

17.08

17.10
17.13

17.14
  <

17.17

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

<

2

2

5

5

6

7

8

8

10

11

11

0

<

2

2

5

5

6

7

8

8

10

11

<

11

12

0

<

2

2

5

5

6

<

<

<

6

7

<

8

8

Zastávka
Záluží, CHEMOPETROL 2

Dolní Jiřetín, Centrum 2
x Dolní Jiřetín, odbočka Centrum 2
x Dolní Jiřetín, rozcestí 2

Horní Jiřetín, pekařství 3
Horní Jiřetín, pošta 3

x Horní Jiřetín, u nádraží 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3
Horní Jiřetín, rozcestí 0.2 3

Horní Jiřetín, Triola 3

2

�

8

�

4

�

6

� �
10

�

 5.25

  <
 5.28

 5.29

 5.32
 5.34

 5.35

 5.37
 5.39

 5.41

 5.44
 5.46

  <
 5.49

 5.50

 6.25

  <
 6.28

 6.29

 6.32
 6.34

 6.35

  <
  <

  <

 6.37
 6.39

  <
 6.42

 6.43

14.25

  <
14.28

14.29

14.32
14.34

14.35

  <
  <

  <

14.37
14.39

  <
14.42

14.43

15.25

  <
15.28

15.29

15.32
15.34

15.35

15.37
15.39

15.41

15.44
15.46

15.49
 ...

 ...

18.25

  <
18.28

18.29

18.32
18.34

18.35

18.37
18.39

18.41

18.44
18.46

18.49
 ...

 ...

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 11.12.2016 do 9.12.2017 



Příloha č. 2 

 
 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 
 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
de

n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č
et

 d
n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 
vý

ko
nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná pr.dny 34 1,7 57,8 250 14 450,0 38,44 555 458,00
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům pr.dny 32 1,7 54,4 250 13 600,0 38,44 522 784,00
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom pr.dny 16 5,4 86,4 250 21 600,0 38,44 830 304,00
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům pr.dny 16 5,3 84,8 250 21 200,0 38,44 814 928,00
576013 Litvínov,,Koldům-Osek,,kolonie pr.dny 9 7,6 68,4 250 17 100,0 38,44 657 324,00
576013 Osek,,kolonie-Litvínov,,Koldům pr.dny 11 5,3 58,3 250 14 575,0 38,44 560 263,00
576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná so,ne 29 1,7 49,3 115 5 669,5 38,44 217 935,58
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům so,ne 28 1,7 47,6 115 5 474,0 38,44 210 420,56
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom so,ne 10 5,4 54,0 115 6 210,0 38,44 238 712,40
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům so,ne 10 5,3 53,0 115 6 095,0 38,44 234 291,80
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství pr.dny 19 5,5 104,5 250 26 125,0 38,44 1 004 245,00
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice pr.dny 8 8,8 70,4 250 17 600,0 38,44 676 544,00
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov pr.dny 22 5,5 121,0 250 30 250,0 38,44 1 162 810,00
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice pr.dny 5 8,8 44,0 250 11 000,0 38,44 422 840,00
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství so,ne 14 5,5 77,0 115 8 855,0 38,44 340 386,20
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice so,ne 5 8,8 44,0 115 5 060,0 38,44 194 506,40
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov so,ne 15 5,5 82,5 115 9 487,5 38,44 364 699,50
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice so,ne 4 8,8 35,2 115 4 048,0 38,44 155 605,12
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán pr.dny 70 5,8 406,0 250 101 500,0 38,44 3 901 660,00
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán so,ne 40 5,8 232,0 115 26 680,0 38,44 1 025 579,20
576028 H.Jiřetín,,rozc.-Záluží,,CHEMOPETROL přes Černice pr.dny 1 10,9 10,9 250 2 725,0 38,44 104 749,00
576028 H.Jiřetín,,Triola-Záluží,,CHEMOPETROL pr.dny 2 7,8 15,6 250 3 900,0 38,44 149 916,00
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA přes Černice pr.dny 1 11,4 11,4 250 2 850,0 38,44 109 554,00
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA pr.dny 1 8,0 8,0 250 2 000,0 38,44 76 880,00
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,rozc. přes Černice pr.dny 1 11,0 11,0 250 2 750,0 38,44 105 710,00

380 804,0 14 638 105,76

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/1



 

bod 8.7 priloha 1.pdf k usensení č. 031/14R/2017



1 Ú-

Ă 

..
| ˇ,šx~.^ 

I. K 

. .I : 

x ,z _
l 

f 
n l 

_ 
-~ I“ 
V; 

Krajský úřad 

Čisıø øhjødnare/e: 13ısıvıL1e73 
Číslo dopravce: 

DODATEK č. 10 
KE SMLouvĚˇo VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH v PŘEPRA\/ˇÉ 

cESTuJicíc[-I vEREJj4oU LıN,Kovou poPRAvou K ZAJISTENI 
DOPRAVNI OBSLUZNQSTI uSTEcKEHo KRAJE v OBLASTI 

- SLUKNOVSKO 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Qbjednatel: 
Ustecký kraj, _ 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Usti nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
io: 70892156 
DIC; CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen ,,ObjednateI“) 

a společnost 
' D opravce: 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: S ortovní4 36009 Karlo Va 
zafløvvflflvfl 
IČ: 5 
DIČ; CZ25332473 _ 

Bank. spojení: MONETA Money Bank, a.s., 
Společnost je Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 

(dále jen „Dopravce“, společně S Objednatelem dále jen „Smluvní stranjť)

V V



Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu O veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou Iinkovou dopravou kzajištěni dopravní obslužnosti Usteckého kraje v oblasti Sluknovsko (dále jen ,,Smlouva“), jejímž účelem je řádné a 
plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., O veřejných službách v přepravě cestujících a O změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. 

V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. měsíční Zálohové platby a dopočtu měsíční Zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy. 
Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny vzávislosti na meziročním zvýšení 
či Snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 
Dopravce Objednateli vsouladu S čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 27. 3. 2017 
výpočet upravených cen pro rok 2017 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok přezkoumal a schválil. 
Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 10 
Smlouvy. 

článek 1 

Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2017 činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 25,65 Kč. 
Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2017 činí po úpravě podle či. 4 odst. 5 Smlouvy 9,66 Kč. 
Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2017 činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 16 66 Kč. 
Výše uvedené ceny pro rokřstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2017. 
Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu cen pro rok 2017 je přílohou tohoto dodatku č. 10 Smlouvy. 
Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu S čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní Znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 10 Smlouvy. 
Dosavadní příloha č. 5 Smlouvy se jako celek nahrazuje novým zněním, jehož 
textová část je obsažena v příloze č. 5 tohoto dodatku. Dopravce podpisem tohoto dodatku (A) potvrzuje, že úplné Znění nové přílohy č. 5 Smlouvy obdržel od Objednatele v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 1. 2017, a Zájoveň (B) souhlasí stím, že toto úplné znění nové přílohy č. 5 Smlouvy, které 
obdržel od Objednatele v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 1. 
2017, tvoří ode dne uzavření tohoto dodatku nedílnou součást Smlouvy. 

strana 2/3



Dopravce potvrzuje, že Zajístil účinnost Změn tarifu a smluvních přepravních 
podmínek v provozu jím Zajíšťovaných linek a spojů od data 1. 4. 2017. 

Článek 2 

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
V platnosti 
Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech. Každá Ze smluvních stran obdrží 
dvě vyhotovení. 
Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 070/11R/2017 ze dne 5. 4. 2017. 
Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru 
smluv zajistí Ustecký kraj v postavení strany objednatele. 
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a vabsencí tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojuji své podpisy. 

V Ústí nad Labem dne ........... ._ V .................. ..dne .............. .. 

.....--n.n..-........-nnnn... ...ø-nn. . . . . .. 

Oldřich Bubeniček 
hejtman Ústeckého kraje 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Objednatel Dopravce 

Prılohy: 

Prıloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
Příloha č. 5: Tarif a přepravní podmínky 
Prıloha č. 7: Tabulka pro úpravu cen v roce 2017

l 

strana 3/ 3

L L



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



D10 Příloha 1c 

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období roku 2017
O

b
la

s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 22,0 250 5 500,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 15,0 250 3 750,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,0 250 5 750,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 13,0 250 3 250,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,0 250 5 500,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,0 250 5 250,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,0 250 2 750,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,0 250 4 750,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,0 250 2 500,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 13,0 45 585,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 14,0 205 2 870,00 provoz od 5.3.17

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 13,0 250 3 250,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,0 250 1 500,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,0 194 1 164,00 školní

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,0 194 1 164,00 školní

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,0 250 6 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,0 250 2 500,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 8,0 250 2 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 13,0 45 585,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 14,0 205 2 870,00 provoz od 5.3.17

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,0 250 3 750,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 8,0 250 2 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 8,0 250 2 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 12,0 250 3 000,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 13,0 45 585,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 14,0 205 2 870,00 provoz od 5.3.17

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 8,0 115 920,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,0 115 2 760,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 115 1 725,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,0 115 2 760,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,0 115 2 760,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,0 115 2 760,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,0 115 2 760,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,0 115 2 760,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,0 115 2 760,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,0 115 2 760,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,0 115 2 760,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,0 115 2 760,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,0 115 2 760,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 8,0 115 920,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,0 115 1 150,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,0 250 4 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,0 250 11 750,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 32,0 250 8 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,0 250 12 000,00

 



D10 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,0 250 11 750,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 9,0 250 2 250,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 9,0 250 2 250,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,0 250 4 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,0 250 4 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,0 250 12 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,0 250 4 000,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 20,0 156 3 120,00 nový provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 20,0 156 3 120,00 nový provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,0 115 5 520,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,0 115 5 520,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,0 115 5 520,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,0 115 5 520,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,0 115 5 520,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,0 115 5 520,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,0 115 5 520,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,0 115 5 520,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,0 115 5 520,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,0 115 5 520,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,0 115 5 520,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,0 115 5 520,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,0 115 5 520,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,0 115 5 520,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 4,0 250 1 000,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 19,0 250 4 750,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 4,0 250 1 000,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 4,0 250 1 000,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 20,0 250 5 000,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 4,0 250 1 000,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,0 250 5 750,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 8,0 56 448,00 prázdniny

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,0 250 5 750,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 21,0 250 5 250,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,0 250 5 750,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,0 250 3 750,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 15,0 250 3 750,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 21,0 250 5 250,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 15,0 250 3 750,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,0 250 3 250,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 15,0 250 3 750,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,0 250 3 250,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,0 194 2 134,00 školní

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 120 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,0 56 952,00 prázdniny

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 3,0 205 615,00 provoz od 5.3.17, nový spoj

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 4,0 45 180,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 8,0 205 1 640,00 provoz od 5.3.17

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 3,0 205 615,00 nový provoz od 5.3.17

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 9,0 194 1 746,00 školní

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 19,0 194 3 686,00 školní

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,0 194 3 298,00 školní

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 4,0 156 624,00 nový provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 12,0 250 3 000,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 7,0 250 1 750,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 7,0 250 1 750,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,0 250 3 000,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 12,0 250 3 000,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,0 250 4 750,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 12,0 56 672,00 prázdniny

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,0 250 3 000,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 12,0 250 3 000,00

 



D10 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,0 56 672,00 prázdniny

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,0 250 1 750,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,0 250 4 750,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 12,0 250 3 000,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 12,0 250 3 000,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,0 250 3 000,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,0 250 1 750,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,0 194 3 686,00 školní

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,0 194 3 686,00 školní

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 101 6,0 250 1 500,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 102 6,0 250 1 500,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 103 6,0 250 1 500,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 104 6,0 250 1 500,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 105 6,0 250 1 500,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 106 6,0 250 1 500,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 107 6,0 250 1 500,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 108 6,0 250 1 500,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 109 6,0 194 1 164,00 školní

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 110 6,0 194 1 164,00 školní

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 111 6,0 250 1 500,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 112 6,0 250 1 500,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 113 6,0 250 1 500,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 114 6,0 250 1 500,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 115 6,0 250 1 500,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 116 6,0 250 1 500,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,0 250 5 500,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 9,0 250 2 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,0 250 4 500,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,0 250 4 750,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,0 250 4 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,0 250 4 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,0 250 4 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,0 250 4 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,0 250 4 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,0 250 4 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 9,0 250 2 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,0 250 5 500,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,0 250 4 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,0 250 4 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,0 250 4 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,0 250 4 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 9,0 250 2 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 9,0 250 2 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 9,0 250 2 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 9,0 250 2 250,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,0 115 2 185,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 19,0 115 2 185,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,0 115 2 185,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 19,0 115 2 185,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,0 115 2 185,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 19,0 115 2 185,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,0 115 2 185,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 19,0 115 2 185,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,0 250 2 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 9,0 250 2 250,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,0 250 2 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,0 250 4 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 3,0 250 750,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,0 250 2 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 17,0 250 4 250,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,0 250 2 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 3,0 250 750,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 17,0 250 4 250,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,0 250 3 750,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,0 250 2 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,0 250 4 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,0 250 2 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 14,0 250 3 500,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,0 250 2 500,00

 



D10 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,0 250 1 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 10,0 250 2 500,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 38,0 250 9 500,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,0 250 5 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 38,0 250 9 500,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 19,0 250 4 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,0 194 1 552,00 školní

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,0 250 8 250,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 33,0 250 8 250,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 38,0 250 9 500,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 35,0 250 8 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 11,0 250 2 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 11,0 250 2 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,0 250 6 750,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,0 250 2 250,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,0 250 9 500,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 11,0 115 1 265,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 11,0 115 1 265,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 11,0 115 1 265,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 11,0 115 1 265,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 11,0 115 1 265,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 11,0 115 1 265,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 11,0 115 1 265,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 11,0 115 1 265,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 11,0 115 1 265,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 11,0 115 1 265,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 11,0 115 1 265,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 11,0 115 1 265,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 7,0 250 1 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 32,0 250 8 000,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 41,0 250 10 250,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 10,0 38 380,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 11,0 156 1 716,00 provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,0 38 380,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 9,0 156 1 404,00 provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,0 250 2 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 32,0 250 8 000,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 26,0 250 6 500,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,0 194 1 940,00 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 32,0 250 8 000,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 32,0 250 8 000,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 32,0 250 8 000,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 9,0 38 342,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 10,0 205 2 050,00 provoz od 5.3.17 

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 41,0 250 10 250,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 39,0 250 9 750,00

 



D10 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 41,0 250 10 250,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 41,0 250 10 250,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 32,0 250 8 000,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 41,0 250 10 250,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 32,0 250 8 000,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 32,0 250 8 000,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 39,0 250 9 750,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 30,0 250 7 500,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 32,0 250 8 000,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,0 250 9 250,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 32,0 250 8 000,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 32,0 250 8 000,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 32,0 250 8 000,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 148 9,0 38 342,00 provoz do 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 32,0 250 8 000,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 10,0 156 1 560,00 nový provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 26,0 250 6 500,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 10,0 156 1 560,00 provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 9,0 38 342,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 10,0 156 1 560,00 provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 10,0 156 1 560,00 nový provoz od 5.3.17 školní

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 17,0 115 1 955,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 17,0 115 1 955,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 39,0 115 4 485,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 39,0 115 4 485,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 39,0 115 4 485,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 39,0 115 4 485,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 39,0 115 4 485,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 39,0 115 4 485,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 39,0 115 4 485,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 39,0 115 4 485,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 39,0 115 4 485,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 39,0 115 4 485,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 39,0 115 4 485,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 39,0 115 4 485,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 39,0 115 4 485,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 39,0 115 4 485,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 26,0 115 2 990,00

Celkem za oblast 1 879 558,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1879558,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00

základní cena na 1 km Kč/km 25,65 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 135099 Kč 1305056,34

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 46050429,69

Dodatek č. 9

Dodatek č. 10

 



D10 Příloha 1c 

Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období jednotlivých roků 2018 až 2024
O

b
la

s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 22,0 253 5 566,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,0 253 5 819,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 13,0 253 3 289,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,0 253 5 566,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,0 253 5 313,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,0 253 2 783,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 13,0 253 3 289,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,0 210 1 260,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,0 210 1 260,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,0 253 6 072,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 8,0 253 2 024,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 8,0 253 2 024,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 8,0 253 2 024,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 8,0 113 904,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,0 113 1 695,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,0 113 2 712,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 8,0 113 904,00

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,0 113 1 130,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,0 253 4 048,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 47,0 253 11 891,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,0 253 12 144,00

 



D10 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,0 253 11 891,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,0 253 4 048,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,0 253 4 048,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,0 253 12 144,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,0 253 4 048,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 20,0 210 4 200,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 20,0 210 4 200,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,0 113 5 424,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 4,0 253 1 012,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 4,0 253 1 012,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 4,0 253 1 012,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 20,0 253 5 060,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 4,0 253 1 012,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,0 253 5 819,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 8,0 42 336,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,0 253 5 819,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 21,0 253 5 313,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,0 253 5 819,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 21,0 253 5 313,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,0 253 3 289,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,0 253 3 289,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,0 210 2 310,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 120 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 3,0 253 759,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 8,0 253 2 024,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 3,0 253 759,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 9,0 210 1 890,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 19,0 210 3 990,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,0 210 3 570,00

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 4,0 210 840,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,0 253 3 542,00

 



D10 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,0 253 3 036,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,0 210 3 990,00

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,0 210 3 990,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 101 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 102 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 103 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 104 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 105 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 106 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 107 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 108 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 109 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 110 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 111 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 112 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 113 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 114 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 115 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 406 Lobendava - Dolní Poustevna 116 6,0 253 1 518,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,0 253 5 566,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,0 253 4 554,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,0 253 5 566,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 19,0 113 2 147,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,0 253 4 554,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 3,0 253 759,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 3,0 253 759,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 17,0 253 4 301,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,0 253 3 795,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,0 253 4 554,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 14,0 253 3 542,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 35,0 253 8 855,00

 



D10 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 38,0 253 9 614,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,0 253 5 819,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 38,0 253 9 614,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 19,0 253 4 807,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,0 210 1 680,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,0 253 8 349,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 33,0 253 8 349,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 38,0 253 9 614,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 35,0 253 8 855,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 11,0 253 2 783,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 11,0 253 2 783,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,0 253 6 831,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,0 253 2 277,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,0 253 9 614,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 11,0 113 1 243,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 7,0 253 1 771,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 41,0 253 10 373,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 11,0 210 2 310,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 9,0 210 1 890,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,0 253 2 783,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 26,0 253 6 578,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 10,0 253 2 530,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 41,0 253 10 373,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 41,0 253 10 373,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 41,0 253 10 373,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 41,0 253 10 373,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 39,0 253 9 867,00

 



D10 Příloha 1c 

O
b

la
s
t

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
é
lk

a
 s

p
o

je
 v

 

k
m

p
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 

z
a
 o

b
d

o
b

í

v
ý
k
o

n
 z

 

o
b

d
o

b
í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 39,0 253 9 867,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 30,0 253 7 590,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,0 253 9 361,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 32,0 253 8 096,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 10,0 210 2 100,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 26,0 253 6 578,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 10,0 210 2 100,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 10,0 210 2 100,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 10,0 210 2 100,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 17,0 113 1 921,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 17,0 113 1 921,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 39,0 113 4 407,00

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 26,0 113 2 938,00

Celkem za oblast 1 911 201,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1911201,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00

základní cena na 1 km Kč/km 25,65 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 9,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 16,66 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 166742 Kč 1610727,72

uplatní se úspora km 0 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 46356101,07

 



  

 

                                                                                                                                              

Příloha č. 5                                  

 

Tarif a přepravní podmínky 

 

Tato příloha č. 5 Smlouvy obsahuje textovou část. 

a) Tarifu Dopravy Ústeckého kraje 

b) Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 

Úplné znění Tarifu Dopravy Ústeckého kraje a Smluvních přepravních podmínek Dopravy 

Ústeckého kraje, včetně všech příloh, bylo zasláno Dopravci v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu ze dne 30. 1. 2017 

 

 

 



Strana 1 z 20 

Tarif Dopravy Ústeckého kraje 

platný od 1. dubna 2017 

 

 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) je 
vyhlášen v souladu s Výměrem MF č. 01/2017 ze dne 25. listopadu 2016, kterým se vydává 
seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 1/2017 ze dne 14. prosince 2016, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., 
o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

čl. 1. Úvodní ustanovení 

1.1. Integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) je systém 
zajišťování dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen „SPP DÚK“) a Tarifu DÚK.  

1.2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování cen 
jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do systému 
DÚK, v městských hromadných dopravách měst zapojených v systému DÚK (dále jen 
„MHD“) provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích a lodích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců a způsob jejich zapojení je 
uveden v příloze č. 1 SPP DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK (s uvedením uznávání 
jízdních dokladů v papírové podobě nebo na bázi BČK DÚK) je uveden v příloze č. 2 SPP 
DÚK. Seznam tarifních zón DÚK je uveden v příloze č. 3 SPP DÚK.  

čl. 2. Základní pojmy 

DÚK je integrovaný dopravní systém Dopravy Ústeckého Kraje. 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

SPP DÚK jsou smluvní přepravní podmínky DÚK, platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto 
SPP DÚK (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách DÚK uvedených v příloze č. 2 těchto 
SPP DÚK. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě, ve veřejné drážní osobní dopravě a ve veřejné vodní dopravě provozované 
v rámci DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK. 

Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 

Jízdné je cena za přepravu cestujícího. Podmínky přepravy osob upravují SPP DÚK. 

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci DÚK jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady.  

Částečně integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů pouze vybraných Dopravců tak, jak je uvedeno 
v příloze č. 1 SPP DÚK. Částečně integrovanými jízdními doklady jsou jízdenky ve 
formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách (dále jen „BČK DÚK“) a mobilní 
jízdenky vydané Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. (SMS a SEJF).  

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu DÚK nebo v Tarifu DPmÚL 
jako integrovaný nebo částečně integrovaný. Tento doklad je nepřestupní na linky DÚK a na linky 
DPmÚL. 

Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat.  



Strana 2 z 20 

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve veřejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve veřejné 
silniční osobní dopravě a v městské hromadné dopravě nebo přístaviště ve veřejné vodní dopravě. 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
zařazené do DÚK. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném 
jízdním řádu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly.  

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a představuje množinu zón, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným označením 
kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v Matici povolených 
cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. Tarifní 
vzdálenosti jednotlivých zón jsou uvedeny v příloze č. 3 Tarifu DÚK, v tzv. Matici tarifních jednic. 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
i městská autobusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín.   

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“ a linkách MHD v Chomutově a Jirkově 
dopravce DPCHJ a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání 
a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně 
odpovídající platbě v hotovosti dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 Tarifu DÚK. Při 
platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice 
a Otvice. 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před 
zapojením do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. 
v souladu s „Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech 
DPCHJ a. s. Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě 
platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu 
DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a.s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD,a.s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým 
se cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem. 
Na linkách MHD Ústí nad Labem s přepravou dle Tarifu DPmÚL a SPP DPmÚL tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované jízdní doklady vydané v souladu s tímto Tarifem DÚK 
a platné dle SPP DÚK. Integrované jízdní doklady nejsou uznávány na sezónních linkách a lanové 
dráze, které jsou upraveny jiným zvláštním tarifem. 



Strana 3 z 20 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 

linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. a platí na linkách dopravců 
zapojených do DÚK v zóně 101“. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí 
však tarif PID a smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze 
č. 2 je uznáván tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK. 

Rozdělení linek na linky PAD, linky MHD Teplice, linky MHD Bílina, linky MAD Děčín, linky MHD 
Chomutov a Jirkov, linky MHD Varnsdorf, linky ČD, turistické linky, linky, na nichž jsou uznávány 
vybrané jízdní doklady PID definované Tarifem DÚK a SPP DÚK a linky PID, na nichž jsou 
uznávány vybrané jízdní doklady DÚK definované Tarifem PID a SPP PID, linky společnosti GW 
Train Regio uznávající integrovaný systém DÚK, je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK 
i VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní 
doklad. Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

 

Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky, 

b) u vybraných dopravců BČK DÚK, 

c) na linkách MAD Děčín též BBK nebo BČK DPMD 

d) na linkách MHD Chomutov a Jirkov též BUS KARTA. 

Integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 

b) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka, 

c) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 

d) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 

e) integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe, 

f) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 

g) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 

h) v zóně 101 Ústí nad Labem integrované papírové jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 



Strana 4 z 20 

i. integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu označená označovačem ve vozidle 
MHD, 

ii. integrovaná časová jízdenka nepřenosná (průkazka DPmÚL s platným 
časovým kupónem DPmÚL), 

i) v zóně 101 Ústí nad Labem průkaz, jehož držitel má podle zvláštního právního předpisu, 
Tarifu DPmÚL nebo SPP DPmÚL právo na přepravu; 

j) ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích dle přílohy č. 2 SPP DÚK 
od 3. 1. 2017 i papírový jízdní doklad vydaný dle tarifu a SPP PID. 

Částečně integrovanými jízdními doklady jsou:  

a) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

b) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

c) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 

d) částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro – Nisa - Ticket, 

e) v zóně 401 Teplice též částečně integrované 365 denní jízdenky na bázi BČK DÚK,  

f) v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované jízdenky vydané dle Tarifu DPmÚL: 

i. mobilní jízdenka - SMS jízdenka, 

ii. mobilní jízdenka - jízdenka zakoupená v aplikaci SEJF (mobilní peněženka) a 

iii. mobilní jízdenka - časový kupón zakoupený v aplikaci SEJF.  

Neintegrovaným jízdním dokladem je (i) neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo, (ii) 
jízdní doklady na bázi BBK a původní karty DPMD,a.s. vydané před vstupem DPMD,a.s. a (iii) 
původní karty DPCHJ a.s. (BUS KARTA) vydané před vstupem DPCHJ a.s. do DÚK (tyto karty 
nejsou označeny logem DÚK). 

 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let, 

d) student 15-26 let, 

e) ZTP, 

f) ZTP/P, 

g) zaměstnanec Dopravce, 

h) v zóně 401 Teplice též senior 60+, senior 70+, člen spolku Český svaz bojovníků za 
svobodu; člen spolku Konfederace politických vězňů České republiky; člen spolku Svaz 
pomocných technických praporů České republiky PTP – vojenské tábory nucených prací 
(VTNP), Městská policie Teplice, Policie ČR OŘ Teplice,  

i) v zóně 301 Děčín též senior 70+, senior 75+, člen spolku Konfederace politických vězňů 
České republiky a držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, 

j) v zóně 371 Varnsdorf též senior 70+, 

k) v zónách 501 a 511 též senior SD (Občan, jemuž byl přiznán starobní důchod), senior 
70+, člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP) a držitel Zlaté medaile (plakety) 
Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy 
a držitelé plakety Českého červeného kříže – dar života.  



Strana 5 z 20 

l) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 
vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

čl. 3. Druhy jízdného 

3.1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na použití 
zlevněného nebo zvláštního jízdného podle podmínek stanovených Tarifem DÚK a SPP 
DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu dle 
podmínek stanovených Tarifem DÚK (zejména čl. 7) a SPP DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) jízdného, za 
toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 

 děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

 rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem, 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 

 žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto jízdné 
se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 

iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 let“, tj.: 

 žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 let (do 
dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, za toto 
jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců a jejich 
rodinní příslušníci dle podmínek uvedených v Tarifu DÚK,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 

i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným 
jízdním dokladem, 

ii. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P,  

iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

3.2. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 401 Teplice vydávané pouze dopravcem 
ARRIVA TEPLICE s.r.o.: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60+ mají v zóně Teplice 
nárok: 

i. starobní důchodci bez ohledu na věk,  
ii. cestující starší 60 let.  



Strana 6 z 20 

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70+ v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie Teplice 
a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci Městské 
policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové Svazu 
bojovníku za svobodu, členové spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), kteří se prokazují platným 
průkazem.  

3.3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 401 Teplice:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  

b) doprovod dítěte do tří let věku (maximálně 1 osoba na 1 dítě). Doprovod dítěte musí 
prokázat věk dítěte občanským průkazem nebo cestovním pasem.  

3.4. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem: 

a) jeden doprovod dítěte nebo dětí do věku 3 let; nárok na zlevněné jízdné je doprovod 
povinen prokázat věrohodným způsobem (např. průkazkou zdravotní pojišťovny 
pojištěnce - dítěte příslušné zdravotní pojišťovny, rodným listem či cestovním pasem 
dítěte);  

b) důchodce; nárok na toto zlevněné jízdné má: 

i. osoba, které byl přiznán invalidní důchod III. stupně, přičemž: 

 tato osoba je povinna prokázat nárok na zlevněné jízdné platným průkazem 
DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se shodným číselným kódem, 
anebo pro tyto účely dokladem vydaným jiným dopravcem obsahujícím 
jméno, příjmení, datum narození, podobenku držitele, razítko a podpis 
oprávněného zaměstnance dopravce a druh přiznaného invalidního 
důchodu, 

 platnost slevového kupónu je omezena datem 30. 6. příslušného 
kalendářního roku; k tomuto datu je osoba povinna předložit v prodejně 
jízdenek DPmÚL k nahlédnutí rozhodnutí nebo potvrzení příslušného 
pracoviště České správy sociálního zabezpečení o přiznání invalidního 
důchodu III. stupně na další období (toto potvrzení nesmí být starší 
2 měsíce); při nedoložení potvrzení v požadovaném termínu ztrácí osoba 
pobírající invalidní důchod III. stupně nárok na vydání slevového kupónu pro 
další období; 

ii. osoba, jež nedosáhla věku 62 let, ale nárok na zlevněné jízdné uplatnila 
u DPmÚL za podmínek tarifu platného do 30. 11. 2011 a DPmÚL tento nárok 
zaevidoval v elektronické databázi; při přepravě prokazuje nárok na zlevněné 
jízdné platným průkazem DPmÚL a slevovým kupónem v hodnotě 5 Kč se 
shodným číselným kódem; 

iii. osoba od dosažení věku 62 let; tato osoba je při přepravě povinna prokázat svůj 
věk platným průkazem DPmÚL nebo průkazem pro tyto účely vydaným jiným 
dopravcem příp. osobním dokladem (občanský průkaz, cestovní pas).  

3.5. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 101 Ústí nad Labem:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 



Strana 7 z 20 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let s platným průkazem DPmÚL nebo průkazem jiného 
dopravce, nebo osobním dokladem, prokazujícím dosažený věk 70 let této osoby; 
bezplatná přeprava se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel a psů přepravovaných 
bez schrány, které tato osoba přepravuje,  

d) strážníci Městské policie Ústí nad Labem a Trmice ve stejnokroji nebo na služební 
průkaz, 

e) držitelé průkazů vydaných Ústředním výborem Českého svazu bojovníků za svobodu, 
Konfederací politických vězňů ČR, Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Ústřední 
radou Svazu PTP-VTNP, s platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí 
platný kupón nebo známka na příslušné období je cestující povinen k průkazce 
předložit i tento kupón nebo známku,  

f) občané uvedení v § 29 odst. 2 písm. c) zákona č. 87/1991 Sb. za podmínek uvedených 
v Tarifu DPmÚL, tj. s platným průkazem DPmÚL a bezplatným časovým kupónem 
DPmÚL, který má shodný číselný kód s průkazem; platnost časového kupónu je časově 
omezena, 

g) policista Policie ČR ve stejnokroji. 

3.6. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zóně 301 Děčín:   

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 denní seniorskou 70+ na bázi BČK 
DÚK mají v zóně 301 Děčín nárok všichni občané nad 70 let včetně a držitelé Zlaté 
medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 
180 a 365 denní seniorskou 70+ na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok všichni 
občané nad 70 let včetně a držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského. 

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 denní seniorskou 75+ na bázi BČK 
DÚK mají v zóně 301 Děčín nárok všichni občané nad 75 let včetně a členové 
Konfederace politických vězňů ČR. Na zlevněnou časovou jízdenku 30, 90, 180 a 365 
denní seniorskou 75+ na bázi BBK mají na linkách MAD Děčín nárok všichni občané 
nad 75 let včetně a členové Konfederace politických vězňů ČR.  

3.7. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 301 Děčín:   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

b) strážníci Městské policie v Děčíně v uniformě. 

3.8. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) a 
v odst. 7 článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze na linkách MAD Děčín:   

a) děti do 6 let (bez omezení počtu dětí). 

b) asistenti prevence kriminality Městské policie v předepsaném stejnokroji a po 
předložení průkazu zaměstnance, 

c) pracovníci střediska městských služeb v pracovní dny od 6:00 do 15:00 po předložení 
průkazu, 

3.9. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně 461 Bílina: 

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) osoby od dosažení věku 70 let, které prokáží svůj věk a totožnost osobním dokladem, 

d) držitelé Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského,  



Strana 8 z 20 

e) strážníci Městské policie Bílina v uniformě, 

f) psi podrobující se speciálnímu výcviku. 

3.10. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. C) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně  371 Varnsdorf: 

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P. 

3.11. Zlevněné (zvláštní) jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. 
tohoto Tarifu DÚK platné pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a jejich 
vzájemnou relaci: 

a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7 a 30 denní seniorskou SD na bázi BČK DÚK nebo 
BČK BUS KARTA a 90 či 365 denní seniorskou SD též na bázi BČK DÚK nebo BČK 
BUS KARTA mají nárok všichni občané ode dne, od kterého jim byl starobní důchod 
přiznán. 

3.12. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov a 
jejich vzájemné relaci:   

a) děti do 6 let věku (bez omezení počtu dětí), 

b) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P, včetně průvodce u ZTP/P a vodícího psa; vozíky pro 
invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

c) člen spolku Český svaz bojovníků za svobodu; člen spolku Konfederace politických 
vězňů České republiky; člen spolku Svaz pomocných technických praporů České 
republiky PTP – vojenské tábory nucených prací (VTNP), 

d) osoby od dosažení věku 70 let s platným 365 denním časovým kupónem senior 70+ 
pouze na bázi BČK DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

e) držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského, držitel Zlatého kříže 
Českého červeného kříže 1., 2. a 3. Třídy, držitelé plakety Českého červeného kříže – 
dar života s platným 365 denním časovým kupónem dárce krve pouze na bázi BČK 
DÚK nebo BČK BUS KARTA, 

f) Strážníci Městské policie Chomutov ve službě v předepsaném služebním stejnokroji. 
Asistenti prevence kriminality při Městské policii Chomutov ve službě v předepsaném 
stejnokroji a po předložení průkazu. Strážníci Městské policie Jirkov ve službě 
v předepsaném stejnokroji a po předložení průkazu. 

3.13. Bezplatná přeprava osob se nevztahuje na přepravu spoluzavazadel, které tyto osoby 
přepravují. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové, 
relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního 
dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK, a to pouze papírové, platí u zapojených 
železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných vlaků 
a vyhlášených rychlíků na linkách a vymezených úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK. V Seznamu linek zapojených do DÚK uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uvedeno, 
na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady, částečně 
integrované jízdní doklady na bázi BČK DÚK a kde jsou uznávány částečně integrované 
mobilní jízdní doklady DPmÚL, tj. SMS jízdenka, jízdenka a časový kupón zakoupený 
v aplikaci SEJF. Cestující musí zohlednit nosič jízdního dokladu a brát v úvahu při hledání 
cesty i to, jestli dopravce danou formu akceptuje a zda jízdní doklady dle tohoto Tarifu DÚK 
vydává. 



Strana 9 z 20 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Výjimkou jsou 
zlevněné žákovské a studentské jízdní doklady pro jednotlivou jízdu ve vozidlech 
provozovatele MHD v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf. Na linkách MHD neplatí jízdenky pro jednotlivou 
jízdu pro kategorii cestujících „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“. Jízdní doklady pro 
jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou prodávány jako jednosměrné. Lze je 
tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. Ve výchozí a cílové zóně se kontrola 
směrové platnosti neprovádí.    

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK, který je přílohou č. 1 tohoto Tarifu DÚK, 
a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti, s (i) výjimkou jízdenky pro relace 501 Chomutov – 511 Jirkov 
a opačně, kde se zohledňuje tarif MHD jako v následujícím bodě b) a s (ii) výjimkou 
jízdenky dle Tarifu DÚK + VVO, která se stanoví ve zvláštní tabulce Ceníku jízdného 
DÚK; 

b)  typu zóny (v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 
Chomutov, 511Jirkov a 371 Varnsdorf) platí zohledněné jednozónové jízdné, které 
zohledňuje tarif MHD), 

c) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic DÚK 
uvedené v příloze č. 3 Tarifu DÚK. 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se při 
převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků 
a případnou reklamaci řešit ihned s prodejcem jízdenky, do 3 min od okamžiku prodeje 
jízdního dokladu. 

4.6. Reklamace jízdních dokladů na bázi BČK DÚK a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK (dopravce uvedeného na BČK DÚK).  

Použití BČK DÚK 

4.7. Při zakoupení jízdenky na bázi BČK DÚK cestující obdrží i papírový doklad o zaplacení - 
příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým se 
cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový doklad o zaplacení není jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci, které je potřeba 
v případě reklamace či ztráty BČK DÚK předložit. 

4.8. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv stanici 
výchozí zóny a jízdu ukončit v kterékoli stanici cílové zóny (s možným přestupem mezi spoji 
nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy 
mezi stanicemi jedné zóny. 

4.9. Jízdní doklady na bázi BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK DÚK není možné 
použít ve vlacích ČD a na linkách MHD Ústí nad Labem. Dopravce České dráhy a.s. 
a Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. částečně zapojení v DÚK akceptují pouze 
integrované jízdní doklady v papírové podobě. Dopravci provozující turistické linky vydávají 
a uznávají pouze jízdní doklady v papírové podobě i jízdní doklady na bázi BČK DÚK; BČK 
DÚK neprodávají - nejsou vydavateli BČK DÚK.  

Povolená cesta 

4.10. Cestující musí při cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, s nejkratší 



Strana 10 z 20 

docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším spojením. Přitom 
může přestupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, které se nachází na 
povolené cestě. Cestující se také nesmí při své cestě ocitnout mimo území pro danou cestu 
povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 
č. 4 SPP DÚK. Kontrolní nadzóny jsou označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné 
kontrolní nadzóny patří všechny zóny, jejichž první dvě číslice z třímístného číselného 
označení se shodují s dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 

4.11. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze č. 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 

4.12. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
uvedenou v příloze č. 4 SPP DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 

a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce původní 
jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě bez manipulační přirážky v případě, že cestující předloží původní 
jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u pověřené 
osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 

4.13. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do nové 
cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu příslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, ve 
které v souladu s platným jízdním řádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo 
výstupu cestujících. 

Odbavení ve vlacích a osobních pokladnách ČD  

4.14. ČD uznávají papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, 
v nichž spoje ČD na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
v souladu s platným jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících. 
Ve vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze 
stanice nástupu minimálně do následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde 
rychlík zastavuje.  

4.15. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřeného zaměstnance železničního dopravce nejpozději 
v okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky se ve 
vlacích ČD řídí smluvními přepravními podmínkami ČD.  

 

Odbavení ve vlacích GW Train a staničních prodejních místech 

4.16. Ve vlacích GW Train jsou uznávány a vydávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě 
a i na bázi BČK DÚK. GW Train ve vlacích nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK, 
nevydává vlastní BČK DÚK. Jízdní doklady lze zakoupit i ve staničních prodejních místech, 



Strana 11 z 20 

jejichž seznam poskytuje dopravce na svých webových stránkách. V případě cesty mimo 
Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

Jízda cestujícího mimo území DÚK 

4.17. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo území 
DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních přepravních 
podmínek, případně podle Tarifu DÚK + VVO (pokud se jedná o linku s prodejem této 
nabídky a rozsah nabídky umožňuje pokrytí cesty cestujícího).  

čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu  

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit pouze ve formě papírové jízdenky, jízdenka je 
přestupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky. 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí zóny 
do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v Ceníku 
jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK. 

5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 
jízdenky, a to i u jízdenek DÚK zakoupených u železničních dopravců. Předprodej jízdenek 
pro jednotlivou jízdu se neprovádí. V případě použití jízdenky na lodních linkách je nutné, 
aby jízdenky v okamžiku nástupní kontroly splňovaly podmínku minimálně 30 minut do 
konce své platnosti (v opačném případě nutno zakoupit novou jízdenku). 

5.5. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná (přenosná), 
pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5.6. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje jsou vydávány 
pro tyto kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

d) student 15-26 let (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

e) ZTP (mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD), 

f) ZTP/P(mimo jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD). 

5.7. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK (pouze u vybraných dopravců) je cestujícímu při 
zakoupení jízdenky pro jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného 
je uveden v příloze č. 1 Tarifu DÚK. 

5.8. Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat nárok na její použití 
příslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 7. U těchto jízdenek nelze prokázat nárok 
profilem na BČK DÚK. 

5.9. V případě  

Jednozónová jízdenka 

5.10. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK jako jízdenka pro 0 tarifních jednic 
s výjimkou vybraných zón 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 371 
Varnsdorf, pro relaci 501 Chomutov a 511 Jirkov se zapojenou MHD, pro které platí odlišné 
ceny a časové platnosti. Ceny a časové platnosti jednozónových jízdenek pro zóny 101 



Strana 12 z 20 

Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 371 Varnsdorf, 501 Chomutov a 511 
Jirkov jsou rovněž uvedeny v Ceníku jízdného DÚK. 

Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe  

5.11. Integrovaná jednodenní síťová jízdenka Labe-Elbe je papírový jízdní doklad, který 
opravňuje cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo k přepravě 
jízdního kola v rámci sítě DÚK a sítě německého dopravního svazu VVO. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo/pes. 

Jízdenka Labe-Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK (více 
o platnosti mimo DÚK: 

http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 

 

Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket 

5.12. Částečně integrovaná jednodenní síťová jízdenka Euro-Nisa-Ticket je papírový jízdní 
doklad, které opravňují cestujícího nebo cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou nebo 
k přepravě jízdního kola v rámci sítě DÚK pouze na vybraných linkách. Jízdenky platí od 
zakoupení do 4:00 hod následujícího dne. Předprodej těchto jízdenek se neprovádí. 
Prodávají se ve 3 variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  

b) pro až 5 cestujících bez rozdílu věku,  

c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Euro-Nisa-Ticket platí pouze na vybraných linkách DÚK:  

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

 

L2    

 

V úseku Starý Šachov – Benešov nad Ploučnicí 

   L7   V úseku Rybniště – Varnsdorf – Varnsdorf pivovar Kocour 

   U8   V úseku Jedlová – Rumburk 

   U11 V úseku Úštěk - Dubičná 

(více o platnosti mimo DÚK viz:   

http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 



Strana 13 z 20 

Časové jízdenky 

5.13. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě a u vybraných dopravců i v elektronické 
podobě na bázi BČK DÚK.  

5.14. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou směrech 
mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena.  

5.15. Časové jízdenky vyjma jednodenní síťové jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

5.16. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  

a) integrovaná papírová jednodenní síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území DÚK 
do 4:00 hod následujícího dne,  

b) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

c) částečně integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

d) (i) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka – platnost jízdenky je omezena zónovou, 
relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má klouzavý tarif, 

(ii) integrovaná papírová měsíční jízdenka (pouze v Tarifu DÚK + VVO) – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, 
a má klouzavý tarif, (na rozdíl od třicetidenní jízdenky platí do stejného dne 
následujícího kalendářního měsíce) 

e) částečně integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK  – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců, 

f) částečně integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK – platnost jízdenky 
je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a má 
klouzavý tarif, jízdenka platí pouze u vybraných dopravců. 

5.17. Časové jízdenky kromě časových jízdenek pro zóny s MHD jsou vydávány pro tyto 
kategorie cestujících: 

a) obyčejné, 

b) dítě 6-15 let, 

c) žák 6-15 let (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a) a b), 

d) student 15-26 let 

e) ZTP (pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a) a b). 

f) ZTP/P(pouze jednodenní síťová jízdenka dle odstavce 5.16 bodu a) a b). 

5.18. Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití: 

a) v případě časové jízdenky „dítě 6-15 let“ - průkazem pro děti od 10 do 15 let, u držitelů 
starších 10 let, 

b) v případě jednodenní síťové jízdenky „žák 6-15 let“ - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 

c) v případě časové jízdenky „student 15-26 let“ - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 

d) v případě jednodenní síťové jízdenky ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

5.19. Držitel zlevněné časové jízdenky nahrané na osobní BČK DÚK prokazuje nárok na její 
použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 

b) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 



Strana 14 z 20 

c) profilem „zaměstnanec dopravce“ 

d) profily „senior 60+“, „senior 70+“, „odboj/PTP“, „Policie“ v případě zlevněného jízdného 
dle odst. 3.2 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 401 Teplice,  

e) profily „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile (plakety) Prof. MUDr. Jana Janského“ „senior 
75+“ a „člen Konfederace politických vězňů“ v případě zlevněného jízdného dle odst. 
3.6 Tarifu DÚK platného pouze pro zónu 301 Děčín. 

f) profily „senior SD“, „senior 70+“, „držitel Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana Janského“ dle 
odst. 3.11 a 3.12 Tarifu DÚK platného pouze pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov, 

g) profilem „senior 70+“ pro zónu 371 Varnsdorf. 

5.20. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 

5.21. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD zpravidla umožňují používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a v srpnu, ale mimo měsíc září následujícího školního roku. V zónách s MHD 
mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby pobírající starobní důchod, invalidní 
důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a může být též stanovena jiná časová 
platnost (např. měsíční, roční, apod.).  

5.22. V zónách 101 Ústí nad Labem, 121 Chlumec, 122 Přestanov a 171 Dolní Zálezly jsou na 
linkách DPmÚL uznávány integrované papírové jízdenky DÚK platné v daném čase, 
v příslušné zóně/relaci a pro danou kategorii cestujících dle podmínek a pravidel Tarifu 
DÚK a SPP DÚK.  

Jízdní doklady DPmÚL 

5.23. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-
Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka 
jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL 
platné v daném čase a v příslušné zóně a pro danou kategorii cestujících.  

5.24. Částečně integrované jízdní doklady (SMS jízdenky a jízdenky a časové kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF) vydané DPmÚL dle Tarifu DPmÚL jsou uznávány v zóně 
101 Ústí nad Labem a pouze u vybraných dopravců (na linkách PAD a MHD Ústí nad 
Labem tak, jak je uvedeno v příloze č. 2 SPP DÚK). 

5.25. Tarif DPmÚL je předpis, který stanovuje výši jízdného a dovozného, druhy jízdného 
a jednotlivé kategorie cestujících, právo a způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost 
a rozsah bezplatné přepravy na linkách MHD. 

5.26. Jízdní doklady DPmÚL vydané dle Tarifu DPmÚL a uznávané dle tarifních pravidel Tarifu 
DÚK na linkách zapojených do systému DÚK jsou označené čísly výchozí a cílové zóny 
v souladu s Tarifem DÚK. Jednozónové jízdenky mohou být označeny pouze jedním číslem 
zóny.  

5.27. Jízdní doklady DPmÚL mohou být v papírové nebo mobilní podobě.  

5.28. Jízdenky DPmÚL v mobilní podobě, tj. SMS jízdenky a jízdenky a kupóny vydané 
prostřednictvím aplikace SEJF jsou platné pouze v zóně 101 Ústí nad Labem na linkách 
MHD Ústí nad Labem a na linkách PAD. Nelze je použít na linkách ČD a na turistických 
linkách.  

5.29. Integrované jízdenky DPmÚL pro jednotlivou jízdu lze uznat na linkách PAD a na  linkách 
ČD pouze pokud již byly označeny označovačem ve vozidlech MHD a pouze do doby jejich 
časové platnosti. 

5.30. Jízdenky pro přepravu na sezónních turistických linkách a lanové dráze vydané dle 
zvláštního tarifu DPmÚL nelze použít na linkách zapojených do systému DÚK, platí pouze 
pro dané linky DPmÚL.  



Strana 15 z 20 

5.31. DPmÚL vydává integrované časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny pouze pro tyto 
kombinace výchozích a cílových zón:  

 101 Ústí nad Labem - 101 Ústí nad Labem, 

 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

 101 Ústí nad Labem - 171 Dolní Zálezly, 

 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka. 

5.32. Časové kupóny DPmÚL jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

 obyčejný, 

 pro dítě od 6 do 15 let (dítě), 

 pro žáky a studenty od 15 do 26 let (student): 

 a výlučně pro zónu 101 Ústí nad Labem též pro důchodce zlevněný – D, pro osobu 
přepravující dítě do věku 3 let zlevněný – J a pro osoby, které jsou na základě 
pravomocného rozsudku příslušného soudu zbaveny nebo omezeny způsobilosti 
k právním úkonům zlevněný – N. 

5.33. Časové platnosti jednotlivých časových kupónů DPmÚL jsou stanoveny Tarifem DPmÚL.  

5.34. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkám pro příslušnou relaci 
a časovou platnost dle Tarifu DÚK a platnost v dané zóně a v daném spoji se řídí tarifními 
pravidly Tarifu DÚK.  

5.35. Integrovanou papírovou časovou jízdenku nepřenosnou DPmÚL tvoří průkaz DPmÚL 
a časový kupón DPmÚL. 

5.36. Časové kupóny DPmÚL jsou v zónách uznávány dle tarifních pravidel uvedených v článku 
4 Tarifu DÚK. Zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údajů uvedených v platném 
jízdním řádu dané linky. 

Přepravné 

5.37. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle ceníku 
přepravného s platností 60 min nebo s platností ode dne nákupu do 4:00 následujícího dne. 
V zóně 401 Teplice lze zakoupit i 90 denní jednozónovou jízdenku pro psa, tato jízdenka je 
nabízena pouze na bázi BČK. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou nepřestupné, vyjma 
jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa-Ticket. Ruční zavazadla jsou přepravována bezplatně. 
Bezplatně jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební psi. Bližší podmínky 
k přepravě spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých zvířat jsou uvedeny ve 
SPP DÚK. 

 

 

 



Strana 16 z 20 

čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1. U slev z jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití pouze 
na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití jízdného stanoví 
cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je povinen tak učinit 
předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, který obsahuje jeho 
fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským průkazem či cestovním 
pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení průkazu se nepřihlíží. Případy, ve 
kterých je průkaz považován za neplatný, jsou uvedeny v SPP DÚK. 

6.2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná se 
platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1. Zlevněné jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. Nárok na 
zlevněné jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve vozidle 
autobusové dopravy i ve vlaku.  

7.2. Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce držitele 
průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné jízdné, na 
které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou přepravu jako průvodce držitele 
průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže současně uplatňovat nárok 
na bezplatnou přepravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se 
nepřihlíží.  

7.4. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat ve vozidlech 
s výjimkou lodi jen s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má 
právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, není-li stanoveno v zónách 
s MHD jinak, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Děti do 6 let (tj. do dne, 
který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat na lodi jen s doprovodem osoby starší 15 
let, přičemž cestující starší 15 let má právo přepravit s sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 
6. roku, pokud pro ně požaduje pouze jedno místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě 
samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i za každé další dítě do 6. roku, zlevněné jízdné pro 
kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK. Požaduje-li doprovod dítěte uplatnění 
bezplatné přepravy dítěte nebo dětí do 6 let dle podmínek Tarifu DÚK je doprovod dítěte na 
vyzvání řidiče nebo jiné dopravcem pověřené osoby povinen hodnověrným způsobem 
prokázat věk dítěte. Věk dítěte do 6 let lze prokázat předložením průkazu zdravotní 
pojišťovny dítěte, cestovním pasem dítěte, občanským průkazem dítěte, nebo předložením 
občanského průkazu zákonného zástupce, ve kterém je dítě zapsáno. Ve vybraných 
zónách s MHD (viz čl. 3 Tarifu DÚK) je povolena přeprava dětí do 6 let bez omezení počtu 
dětí. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 

7.5. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zlevněné 
jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro určení nároku na slevu 
v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. Děti ve věku od 10 do 15 let 
prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem obsahujícím fotografii, jméno, 
příjmení, datum narození a razítko vydávající organizace, příp. občanským průkazem či 



Strana 17 z 20 

cestovním pasem, popř. průkazem dopravce vydaného za účelem uznávání slevy pro děti 
nebo žáky do 15 let věku se jménem, příjmením, fotografií a datem narození nebo datem 
ukončení platnosti průkazu opravňujícím ke slevě pro dítě nebo žáka do 15 let věku. 

7.6. V případě nákupu časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK 
s platným profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu dítěte, je 
na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za ověření 
průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 

7.7. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zlevněné jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který předchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku jízdného 
DÚK.  

7.8. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zlevněné jízdné pro žáky přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde poskytnutá sleva 
odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-15 let“ se prokazuje 
dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského průkazu.  

7.9. Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 
let nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
odpovídajícím profilem na BČK DÚK. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

7.10. Nárok na zlevněné jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy nebo 
její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zlevněné jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku této 
cesty při použití více dopravců) a zpět.  

7.11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ se nepřiznává na 
linkách městských hromadných doprav. 

7.12. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se o sobotách, nedělích 
a svátcích uzná s ohledem na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) 
v žákovském průkazu.  

7.13. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zlevněné jízdné se za výše uvedených podmínek 
poskytuje v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku vyznačeného školou na 
žákovském průkazu. 

7.14. V případě nákupu časové jízdenky „student 15-26“ na bázi BČK DÚK je možné nárok na 
slevu prokázat osobní BČK DÚK s platným profilem „student 15-26“. Tyto jízdenky lze 
s platným profilem „student 15-26“ pro daný školní/akademický rok zakoupit s koncem 
platnosti do 30. 9. následujícího školního/akademického roku a jsou platné i v období 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a také o sobotách, nedělích a státem uznávaných svátcích, 
a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. Profil na BČK DÚK lze nahrát dopravcem, 
který BČK DÚK vydal, pouze na předprodejích po doložení nároku na příslušné zlevněné 
jízdné odpovídající danému profilu předložením potvrzení o docházce do školského 
zařízení nebo předložením příslušného žákovského průkazu. U dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. lze profil „student 15-26“ nahrát na osobní BČK DÚK po předložení platné 
ISIC karty vydané organizací ISIC Association. Platnost ISIC karty musí přesahovat 
platnost profilu „student 15-26“, tj. datum 30. září následujícího školního/akademického 
roku. Platnost ISIC karty oprávněná osoba dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. ověří 



Strana 18 z 20 

prostřednictvím webové aplikace.  Držitel dané osobní BČK DÚK, na kterou má být profil 
„student 15-26“ nahrán, a držitel předložené ISIC karty musí být tatáž osoba. 

7.15. Časovou papírovou jízdenku „student 15-26“ a jednodenní síťovou jízdenku „žák 6-15“ je 
možné zakoupit do 30. 9. následujícího školního roku a nárok na slevu prokázat žákovským 
průkazem s platností do 30. 6. – tj. jízdenku lze použít i v období následujících letních 
prázdnin od 1. 7. do 31. 8. a v měsíci září následujícího školního/akademického roku 
přestože žákovský průkaz v tomto období není platný. Tyto jízdenky lze použít i o sobotách, 
nedělích a státem uznávaných svátcích bez ohledu na omezení uvedená v žákovském 
průkazu a bez ohledu na místo bydliště a sídlo školy. 

7.16. V zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné upraven jiným způsobem 
dle tarifů MHD. 

7.17.  Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených v aktuálním Výměru 
MF uvedeném v preambuli tohoto tarifu a postupují dle Metodického pokynu pro 
poskytování žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné 
vnitrostátní pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 10. srpna 2015 stanoveným 
Ministerstvem dopravy (č.j. 2/2015-410-TAR/14).  

7.18. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

 jméno, příjmení, datum narození,  

 aktuální fotografii žáka,  

 název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy 
a podpis pověřeného zaměstnance školy, 

 místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí soudu 
upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o skutečném bydlišti, 
jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za účelem studia, popřípadě 
místo koleje, internátu, domova mládeže, 

 způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol „So/Ne“), 
(přestože se v tarifu DÚK u časových jízdenek na toto nebere zřetel), 

 platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou mimo 
měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

 razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) 
a přeprava jejich průvodců 

7.19. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
předpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

7.20. Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.21. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P 
a s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 



Strana 19 z 20 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.22. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 
tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních věcí 
(dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky za zlevněné (poloviční) 
jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro přepravu z místa 
trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.23. Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve kterém 
je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat pověřené 
osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz 
za neplatný.  

7.24. Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do zóny 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. Jízdenka 
ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být zakoupena 
s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte v ústavu. 

7.25. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva dopravy 
a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zlevněné (zvláštní) jízdné zaměstnanecké 

7.26. Zaměstnanecké jízdné je poskytováno pouze na bázi BČK DÚK. Na zlevněnou časovou 
jízdenku 365denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci těch dopravců, kteří jsou 
vydavateli BČK DÚK, (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní příslušníci, a to pouze po 
dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a příslušným zaměstnancem.  

7.27. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

7.28. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté do 
dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem nebo 
předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo mentální 
postižení trvale neschopny práce. 

7.29. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 

a) dítě osvojené zaměstnancem, 

b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 

c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné domácnosti, 

d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

7.30. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu ve 
společné domácnosti, a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) může 
zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 



Strana 20 z 20 

čl. 8. Obchodní nabídky DÚK 

8.1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 
zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech autobusové 
dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich použití 
ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

8.2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

8.3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na vrácení doplatku 
jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání nároku na slevu nebo 
prokázání osobních údajů se nepřizná.  

čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení Smluvních 
přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 

10.1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí v sídle 
administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu www.dopravauk.cz. 

10.2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem DÚK, upravují též SPP DÚK a vyhláška č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu 
pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3. Tarif DÚK s účinností od 11. prosince 2016 se zrušuje dnem nabytí účinnosti tohoto Tarifu 
DÚK 

10.4. Tento Tarif DÚK nabývá účinnosti dnem 1. dubna 2017. 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 

Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 

Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  

Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



Příloha 1 Ceník jízdného DÚK

Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní jednice
Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Student** 

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák**

6-15 let

ZTP, 

ZTP/P

Obyčejné 

nad 15 let

Student** 15-

26 let

Dítě

6-15 let

Žák**

6-15 let
ZTP, ZTP/P

0-2* 13 Kč         9 Kč       6 Kč        4 Kč        3 Kč      11,70 Kč    8,10 Kč        5,40 Kč   3,60 Kč   2,70 Kč   

3-4 15 Kč         11 Kč     7 Kč        5 Kč        3 Kč      13,50 Kč    9,90 Kč        6,30 Kč   4,50 Kč   2,70 Kč   

5-6 17 Kč         12 Kč     8 Kč        6 Kč        4 Kč      15,30 Kč    10,80 Kč      7,20 Kč   5,40 Kč   3,60 Kč   

7-8 19 Kč         14 Kč     9 Kč        7 Kč        4 Kč      17,10 Kč    12,60 Kč      8,10 Kč   6,30 Kč   3,60 Kč   

9-10 21 Kč         15 Kč     10 Kč      7 Kč        5 Kč      18,90 Kč    13,50 Kč      9,00 Kč   6,30 Kč   4,50 Kč   

11-12 23 Kč         17 Kč     11 Kč      8 Kč        5 Kč      20,70 Kč    15,30 Kč      9,90 Kč   7,20 Kč   4,50 Kč   

13-14 25 Kč         18 Kč     12 Kč      9 Kč        6 Kč      22,50 Kč    16,20 Kč      10,80 Kč  8,10 Kč   5,40 Kč   

15-16 27 Kč         20 Kč     13 Kč      10 Kč      6 Kč      24,30 Kč    18,00 Kč      11,70 Kč  9,00 Kč   5,40 Kč   

17-18 30 Kč         22 Kč     15 Kč      11 Kč      7 Kč      27,00 Kč    19,80 Kč      13,50 Kč  9,90 Kč   6,30 Kč   

19-20 32 Kč         24 Kč     16 Kč      12 Kč      8 Kč      28,80 Kč    21,60 Kč      14,40 Kč  10,80 Kč  7,20 Kč   

21-22 34 Kč         25 Kč     17 Kč      12 Kč      8 Kč      30,60 Kč    22,50 Kč      15,30 Kč  10,80 Kč  7,20 Kč   

23-24 36 Kč         27 Kč     18 Kč      13 Kč      9 Kč      32,40 Kč    24,30 Kč      16,20 Kč  11,70 Kč  8,10 Kč   

25-26 38 Kč         28 Kč     19 Kč      14 Kč      9 Kč      34,20 Kč    25,20 Kč      17,10 Kč  12,60 Kč  8,10 Kč   

27-28 40 Kč         30 Kč     20 Kč      15 Kč      10 Kč    36,00 Kč    27,00 Kč      18,00 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč   

29-30 42 Kč         31 Kč     21 Kč      15 Kč      10 Kč    37,80 Kč    27,90 Kč      18,90 Kč  13,50 Kč  9,00 Kč   

31-32 44 Kč         33 Kč     22 Kč      16 Kč      11 Kč    39,60 Kč    29,70 Kč      19,80 Kč  14,40 Kč  9,90 Kč   

33-34 46 Kč         34 Kč     23 Kč      17 Kč      11 Kč    41,40 Kč    30,60 Kč      20,70 Kč  15,30 Kč  9,90 Kč   

35-36 49 Kč         36 Kč     24 Kč      18 Kč      12 Kč    44,10 Kč    32,40 Kč      21,60 Kč  16,20 Kč  10,80 Kč  

37-38 51 Kč         38 Kč     25 Kč      19 Kč      12 Kč    45,90 Kč    34,20 Kč      22,50 Kč  17,10 Kč  10,80 Kč  

39-40 53 Kč         39 Kč     26 Kč      19 Kč      13 Kč    47,70 Kč    35,10 Kč      23,40 Kč  17,10 Kč  11,70 Kč  

41-42 55 Kč         41 Kč     27 Kč      20 Kč      13 Kč    49,50 Kč    36,90 Kč      24,30 Kč  18,00 Kč  11,70 Kč  

43-44 57 Kč         42 Kč     28 Kč      21 Kč      14 Kč    51,30 Kč    37,80 Kč      25,20 Kč  18,90 Kč  12,60 Kč  

45-46 59 Kč         44 Kč     29 Kč      22 Kč      14 Kč    53,10 Kč    39,60 Kč      26,10 Kč  19,80 Kč  12,60 Kč  

47-48 61 Kč         45 Kč     30 Kč      22 Kč      15 Kč    54,90 Kč    40,50 Kč      27,00 Kč  19,80 Kč  13,50 Kč  

49-50 63 Kč         47 Kč     31 Kč      23 Kč      15 Kč    56,70 Kč    42,30 Kč      27,90 Kč  20,70 Kč  13,50 Kč  

51-55 69 Kč         51 Kč     34 Kč      25 Kč      17 Kč    62,10 Kč    45,90 Kč      30,60 Kč  22,50 Kč  15,30 Kč  

56-60 74 Kč         55 Kč     37 Kč      27 Kč      18 Kč    66,60 Kč    49,50 Kč      33,30 Kč  24,30 Kč  16,20 Kč  

61-65 79 Kč         59 Kč     39 Kč      29 Kč      19 Kč    71,10 Kč    53,10 Kč      35,10 Kč  26,10 Kč  17,10 Kč  

66-70 84 Kč         63 Kč     42 Kč      31 Kč      21 Kč    75,60 Kč    56,70 Kč      37,80 Kč  27,90 Kč  18,90 Kč  

71-75 90 Kč         67 Kč     45 Kč      33 Kč      22 Kč    81,00 Kč    60,30 Kč      40,50 Kč  29,70 Kč  19,80 Kč  

76-80 95 Kč         71 Kč     47 Kč      35 Kč      23 Kč    85,50 Kč    63,90 Kč      42,30 Kč  31,50 Kč  20,70 Kč  

81 až 999 130 Kč       97 Kč     65 Kč      48 Kč      32 Kč    117,00 Kč  87,30 Kč      58,50 Kč  43,20 Kč  28,80 Kč  2
4

h
o

d

* neplatí v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

** neplatí na linkách MHD

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD

Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD/MAD

Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 101 Ústí nad Labem

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

62+

Doprovod 

dítě -3

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

62+

Doprovod 

dítě -3

101

Ústí nad Labem
18 Kč         9 Kč        10 Kč      10 Kč    16,20 Kč    8,10 Kč   9,00 Kč   9,00 Kč   4

5
 

m
in

101

Ústí nad Labem
21 Kč         10 Kč      12 Kč      12 Kč    18,90 Kč    9,00 Kč   10,80 Kč  10,80 Kč  6

0
 

m
in

101

Ústí nad Labem
80 Kč         40 Kč      40 Kč      40 Kč    80,00 Kč    40,00 Kč  40,00 Kč  40,00 Kč  2

4
 

h
o

d

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 301 Děčín

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

301

Děčín
20 Kč         10 Kč      15,00 Kč    7,00 Kč   4
5
 

m
in

301

Děčín
15 Kč         7 Kč        1

5
 

m
in

301

Děčín
60 Kč         30 Kč      60,00 Kč    30,00 Kč  2

4
 

h
o

d

Výše jízdného placeného bezkontaktními bankovními kartami (BBK) ve vozidlech DPMD,a.s. na linkách MAD Děčín odpovídá výši jízdného 

placeného hotovostí. Maximální limit plateb prostřednictvím BBK bude určen dodatečně.

4
5

m
in

6
0

m
in

9
0

m
in

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

1
2
0

m
in

1
8
0

m
in

2
4
0

m
in

Zóna

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Zóna



Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách 401 Teplice a 461 Bílina

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

401

Teplice
20 Kč         10 Kč      18,00 Kč    9,00 Kč   4

5
 

m
in

461

Bílina
10 Kč         5 Kč        9,00 Kč      4,50 Kč   4

5
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového a relačního v zónách 501 Chomutov a 511 Jirkov

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

501

Chomutov
17 Kč         8 Kč        14,00 Kč    7,00 Kč   4

5
 

m
in

511

Jirkov
17 Kč         8 Kč        14,00 Kč    7,00 Kč   4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
17 Kč         8 Kč        14,00 Kč    7,00 Kč   4

5
 

m
in

501-511

Chomutov-Jirkov
20 Kč         10 Kč      17,00 Kč    9,00 Kč   6

0
 

m
in

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zóně 371 Varnsdorf

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

70+

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě

6-15 let

Důchodce 

70+

371

Varnsdorf
12 Kč         6 Kč        6 Kč        10,80 Kč    5,40 Kč   5,40 Kč   1

5
 

m
in

371

Varnsdorf
15 Kč         7 Kč        7 Kč        13,50 Kč    6,30 Kč   6,30 Kč   6

0
 

m
in

Ceník přepravného 

Cena 

spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč         Přepravné placené hotovostně i z EP

spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 následujícího dne 20 Kč         (pouze jízdní doklady v papírové podobě)

kolo - nepřestupné - platí pro 1 spoj 20 Kč         

Ceník jednodenního časového jízdného síťového

Jízdné placené hotovostně i z el. peněženky 

(pouze jízdní doklady v papírové podobě) Časová platnost 

Obyčejné 

nad 15 let

Student

15-26 let

Dítě

6-15 let

Žák

6-15 let

ZTP, 

ZTP/P

jednodenní 

celosíťové
130 Kč       97 Kč     65 Kč      48 Kč      32 Kč    platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz 15-26

Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz 6-15

Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let

ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa-Ticket
jízdenky pouze v papírové podobě, lze platit hotovostí i z elektronické peněženky

platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne

Labe - Elbe Euro-Nisa-Ticket
pro 1 osobu 250 Kč    pro 1 osobu 160 Kč    

pro 2-5 osob 550 Kč    pro 2-5 osob 320 Kč    

jízdní kolo/pes 90 Kč      jízdní kolo 90 Kč      

platí na vybraných linkách DÚK dle Tarifu DÚK

Zóna

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 

Jednotlivé jízdné placené hotovostí (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou (Kč)

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Tarifní jednice

Zóna

Zóna                     

Relace

Č
a
s
o

v
á

p
la

tn
o

s
t 



Ceník časového jízdného

Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK DÚK

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let
Zaměstnanecké

0-2* 98 Kč      68 Kč      30 Kč      338 Kč    234 Kč    104 Kč    910 Kč    630 Kč    280 Kč    182 Kč                 

3-4 113 Kč    83 Kč      38 Kč      390 Kč    286 Kč    130 Kč    1 050 Kč  770 Kč    350 Kč    210 Kč                 

5-6 128 Kč    90 Kč      45 Kč      442 Kč    312 Kč    156 Kč    1 190 Kč  840 Kč    420 Kč    238 Kč                 

7-8 143 Kč    105 Kč    53 Kč      494 Kč    364 Kč    182 Kč    1 330 Kč  980 Kč    490 Kč    266 Kč                 

9-10 158 Kč    113 Kč    53 Kč      546 Kč    390 Kč    182 Kč    1 470 Kč  1 050 Kč  490 Kč    294 Kč                 

11-12 173 Kč    128 Kč    60 Kč      598 Kč    442 Kč    208 Kč    1 610 Kč  1 190 Kč  560 Kč    322 Kč                 

13-14 188 Kč    135 Kč    68 Kč      650 Kč    468 Kč    234 Kč    1 750 Kč  1 260 Kč  630 Kč    350 Kč                 

15-16 203 Kč    150 Kč    75 Kč      702 Kč    520 Kč    260 Kč    1 890 Kč  1 400 Kč  700 Kč    378 Kč                 

17-18 225 Kč    165 Kč    83 Kč      780 Kč    572 Kč    286 Kč    2 100 Kč  1 540 Kč  770 Kč    420 Kč                 

19-20 240 Kč    180 Kč    90 Kč      832 Kč    624 Kč    312 Kč    2 240 Kč  1 680 Kč  840 Kč    448 Kč                 

21-22 255 Kč    188 Kč    90 Kč      884 Kč    650 Kč    312 Kč    2 380 Kč  1 750 Kč  840 Kč    476 Kč                 

23-24 270 Kč    203 Kč    98 Kč      936 Kč    702 Kč    338 Kč    2 520 Kč  1 890 Kč  910 Kč    504 Kč                 

25-26 285 Kč    210 Kč    105 Kč    988 Kč    728 Kč    364 Kč    2 660 Kč  1 960 Kč  980 Kč    532 Kč                 

27-28 300 Kč    225 Kč    113 Kč    1 040 Kč  780 Kč    390 Kč    2 800 Kč  2 100 Kč  1 050 Kč  560 Kč                 

29-30 315 Kč    233 Kč    113 Kč    1 092 Kč  806 Kč    390 Kč    2 940 Kč  2 170 Kč  1 050 Kč  588 Kč                 

31-32 330 Kč    248 Kč    120 Kč    1 144 Kč  858 Kč    416 Kč    3 080 Kč  2 310 Kč  1 120 Kč  616 Kč                 

33-34 345 Kč    255 Kč    128 Kč    1 196 Kč  884 Kč    442 Kč    3 220 Kč  2 380 Kč  1 190 Kč  644 Kč                 

35-36 368 Kč    270 Kč    135 Kč    1 274 Kč  936 Kč    468 Kč    3 430 Kč  2 520 Kč  1 260 Kč  686 Kč                 

37-38 383 Kč    285 Kč    143 Kč    1 326 Kč  988 Kč    494 Kč    3 570 Kč  2 660 Kč  1 330 Kč  714 Kč                 

39-40 398 Kč    293 Kč    143 Kč    1 378 Kč  1 014 Kč  494 Kč    3 710 Kč  2 730 Kč  1 330 Kč  742 Kč                 

41-42 413 Kč    308 Kč    150 Kč    1 430 Kč  1 066 Kč  520 Kč    3 850 Kč  2 870 Kč  1 400 Kč  770 Kč                 

43-44 428 Kč    315 Kč    158 Kč    1 482 Kč  1 092 Kč  546 Kč    3 990 Kč  2 940 Kč  1 470 Kč  798 Kč                 

45-46 443 Kč    330 Kč    165 Kč    1 534 Kč  1 144 Kč  572 Kč    4 130 Kč  3 080 Kč  1 540 Kč  826 Kč                 

47-48 458 Kč    338 Kč    165 Kč    1 586 Kč  1 170 Kč  572 Kč    4 270 Kč  3 150 Kč  1 540 Kč  854 Kč                 

49-50 473 Kč    353 Kč    173 Kč    1 638 Kč  1 222 Kč  598 Kč    4 410 Kč  3 290 Kč  1 610 Kč  882 Kč                 

51 až 999 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč  1 248 Kč  624 Kč    4 550 Kč  3 360 Kč  1 680 Kč  910 Kč                 

* neplatí v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina, 501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

Ceník časového jízdného v zónách 101 Ústí nad Labem, 301 Děčín, 401 Teplice, 461 Bílina,

501 Chomutov, 511 Jirkov a 371 Varnsdorf

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady v papírové podobě 

i na bázi BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

jízdní doklady pouze na bázi 

BČK DÚK, 

lze platit hotovostí i 

elektronickou peněženkou BČK 

DÚK

pouze na bázi BČK 

DÚK placené 

hotovostí nebo z 

elektronické 

peněženky BČK DÚK

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let

Obyčejné 

nad 15 let

Student   

15-26 let

Dítě

6-15 let
Zaměstnanecké

síťové 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč  1 248 Kč  624 Kč    4 550 Kč  3 360 Kč  1 680 Kč  910 Kč                 

jednozónové

101 Ústí n. L.
158 Kč    100 Kč    53 Kč      535 Kč    265 Kč    156 Kč    1 395 Kč  618 Kč    423 Kč    279 Kč                 

jednozónové 

301 Děčín**
135 Kč    70 Kč      50 Kč      490 Kč    240 Kč    180 Kč    1 290 Kč  590 Kč    490 Kč    250 Kč                 

jednozónové 

401 Teplice
150 Kč    110 Kč    50 Kč      530 Kč    375 Kč    180 Kč    1 260 Kč  1 000 Kč  485 Kč    266 Kč                 

jednozónové

461 Bílina
75 Kč      56 Kč      37 Kč      260 Kč    195 Kč    130 Kč    700 Kč    525 Kč    350 Kč    140 Kč                 

jednozónové

501 Chomutov
143 Kč    80 Kč      53 Kč      530 Kč    295 Kč    182 Kč    1 470 Kč  845 Kč    490 Kč    266 Kč                 

jednozónové

511 Jirkov
143 Kč    80 Kč      53 Kč      494 Kč    295 Kč    182 Kč    1 330 Kč  845 Kč    490 Kč    266 Kč                 

relační
501 Chom.-511 

Jirk.

143 Kč    80 Kč      60 Kč      530 Kč    295 Kč    208 Kč    1 510 Kč  845 Kč    685 Kč    266 Kč                 

jednozónové

371 Varnsdorf
75 Kč      53 Kč      28 Kč      260 Kč    195 Kč    98 Kč      700 Kč    525 Kč    263 Kč    140 Kč                 

** jednozónové časové jízdenky pro zónu Děčín lze ukládat též na bezkontaktní bankovní karty (BBK) a karty DPMD,a.s. vydané před zapojením 

   MAD do DÚK; tyto karty jsou však uznávány pouze na linkách MAD Děčín; nelze je použít na ostatních linkách DÚK

Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz při nákupu papírového jízdního dokladu 

nebo platný profil "student 15-26" nahraný na osobní BČK DÚK při nákupu elektronického jízdního dokladu

Dítě 6-15 let:  od 10 let nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let při nákupu papírového jízdního dokladu 

nebo platný profil "dítě 6-15" na BČK DÚK při nákupu eletronického jízdního dokladu

Z elektronické peněženky lze platit jízdní doklady do výše 2 000 Kč a do výše zůstatku peněz uložených v elektronické peněžence.

Tarifní jednice



Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 301 Děčín*

30 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 110 Kč    

90 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 270 Kč    

180 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 480 Kč    

365 denní seniorská 70+, držitelé zlaté plakety/medaile Dr. Jánského 800 Kč    pouze jízdní doklady na bázi karet BČK DÚK,

30 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 55 Kč      lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

90 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 135 Kč    

180 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 240 Kč    

365 denní seniorská 75+, členové Konfederace politických vězňů 360 Kč    

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 401 Teplice

7 denní seniorská 60+ 130 Kč    jízdní doklady 

7 denní seniorská 70+ 90 Kč      v papírové podobě i na bázi BČK DÚK, 

30 denní seniorská 60+ 440 Kč    lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

30 denní seniorská 70+ 270 Kč    

90 denní seniorská 60+ 1 020 Kč  

90 denní seniorská 70+ 500 Kč    

90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč  

90 denní pro přepravu psa 760 Kč    

365 denní seniorská 70+ 1 860 Kč  pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK,

365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou BČK DÚK

 Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč    

365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč    

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně 371 Varnsdorf

7 denní seniorská 70+ 28 Kč      jízdní doklady

30 denní seniorská 70+ 98 Kč      v papírové podobě i na bázi BČK DÚK, 

90 denní seniorská 70+ 263 Kč    pouze jízdní doklady na bázi BČK DÚK

7 denní seniorská SD 30 Kč      jízdní doklady na bázi BČK DÚK

30 denní seniorská SD 100 Kč    

90 denní seniorská SD 285 Kč    

365 denní seniorská SD 1 000 Kč  
* Relační časové jízdenky pro zóny 501 Chomutov a 511 Jirkov lze ukládat též na původní kartu BUS KARTA. Bližší informace podá dopravce DPCHJ, a. s.

* Jednozónové časové jízdenky pro zónu 301 Děčín lze ukládat též na bezkontaktní bankovní karty (BBK) a původní karty DPMD,a.s. 

používané před vstupem DPMD,a. s. do DÚK; tyto karty jsou však uznávány pouze na linkách MAD Děčín; nelze je použít na ostatních 

linkách DÚK. Bližší informace o těchto kartách podává pouze dopravce DPMD,a.s.

Ceník ostatních relačních časových jízdenek platných v zónách 501 Chomutov, 511 Jirkov a v jejich 

vzájemné relaci*



Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 4. 2017 (ceny jednotlivých jízd se od 1. 8. 2017 nemění)*
Jednotlivé

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 40 Kč 30 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 30 Kč 24 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Altenberg (63) 24 Kč 21 Kč

Dippoldiswalde 60

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)

Pirna (70)

Dresden (10)

Verbundraum

Jednotlivé

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 4,10 € 2,90 €

Dubí (421) 3,50 € 2,40 €

Dubí/Cínovec (423) 3,10 € 2,10 €

Teplice (401) 6,20 € 4,30 €

Dubí (421) 5,50 € 3,70 €

Dubí/Cínovec (423) 5,20 € 3,50 €

Teplice (401) 8,20 € 5,70 €

Dubí (421) 7,50 € 5,10 €

Dubí/Cínovec (423) 7,20 € 4,90 €

Teplice (401) 10,30 € 7,20 €

Dubí (421) 9,60 € 6,60 €

Dubí/Cínovec (423) 9,20 € 6,30 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Altenberg (63)

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě 6-15 

let

Dippoldiswalde 60 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

94 Kč 81 Kč

114 Kč 91 Kč

120 Kč 94 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

84 Kč 71 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

) 90 Kč 74 Kč

100 Kč 84 Kč

110 Kč 90 Kč

130 Kč 100 Kč

Obyčejné 

nad 15 let

Dítě 6-15 

let
T

e
p

lic
e

 (
4

0
1

)

100 Kč 80 Kč



Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 4. 2017* Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 8. 2017*
Sedmidenní Sedmidenní

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 684 Kč 434 Kč Altenberg (63) 698 Kč 442 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 602 Kč 404 Kč Altenberg (63) 616 Kč 412 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 557 Kč 381 Kč Altenberg (63) 571 Kč 389 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 25,30 € 16,10 € Teplice (401) 25,80 € 16,40 €

Dubí (421) 22,30 € 15,00 € Dubí (421) 22,80 € 15,30 €

Dubí/Cínovec (423) 20,60 € 14,10 € Dubí/Cínovec (423) 21,10 € 14,40 €

Teplice (401) 39,30 € 26,60 € Teplice (401) 40,20 € 27,20 €

Dubí (421) 36,30 € 25,50 € Dubí (421) 37,20 € 26,10 €

Dubí/Cínovec (423) 34,60 € 24,60 € Dubí/Cínovec (423) 35,50 € 25,20 €

Teplice (401) 54,80 € 38,10 € Teplice (401) 56,10 € 39,10 €

Dubí (421) 51,80 € 37,00 € Dubí (421) 53,10 € 38,00 €

Dubí/Cínovec (423) 50,10 € 36,10 € Dubí/Cínovec (423) 51,40 € 37,10 €

Teplice (401) 69,80 € 49,10 € Teplice (401) 71,30 € 50,40 €

Dubí (421) 66,80 € 48,00 € Dubí (421) 68,30 € 49,30 €

Dubí/Cínovec (423) 65,10 € 47,10 € Dubí/Cínovec (423) 66,60 € 48,40 €

Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 4. 2017* Ceník Tarifu DÚK + VVO od 1. 8. 2017*
Měsíční Měsíční

Z tarifu DÚK Do tarifu VVO Z tarifu DÚK Do tarifu VVO

Altenberg (63) 2 049 Kč 1 239 Kč Altenberg (63) 2 084 Kč 1 266 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 1 763 Kč 1 135 Kč Altenberg (63) 1 798 Kč 1 162 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Altenberg (63) 1 607 Kč 1 057 Kč Altenberg (63) 1 642 Kč 1 084 Kč

Dippoldiswalde (60) Dippoldiswalde (60)

Bad Gottleuba (71) Bad Gottleuba (71)

Freital (61) Freital (61)

Pirna (70) Pirna (70)

Dresden (10) Dresden (10)

Verbundraum Verbundraum

Z tarifu VVO Do tarifu DÚK Z tarifu VVO Do tarifu DÚK

Teplice (401) 75,90 € 45,90 € Teplice (401) 77,20 € 46,90 €

Dubí (421) 65,30 € 42,00 € Dubí (421) 66,60 € 43,00 €

Dubí/Cínovec (423) 59,50 € 39,20 € Dubí/Cínovec (423) 60,80 € 40,20 €

Teplice (401) 114,90 € 75,10 € Teplice (401) 117,40 € 77,00 €

Dubí (421) 104,30 € 71,20 € Dubí (421) 106,80 € 73,10 €

Dubí/Cínovec (423) 98,50 € 68,40 € Dubí/Cínovec (423) 101,00 € 70,30 €

Teplice (401) 157,90 € 107,30 € Teplice (401) 161,40 € 109,90 €

Dubí (421) 147,30 € 103,40 € Dubí (421) 150,80 € 106,00 €

Dubí/Cínovec (423) 141,50 € 100,60 € Dubí/Cínovec (423) 145,00 € 103,20 €

Teplice (401) 199,40 € 138,50 € Teplice (401) 203,90 € 141,90 €

Dubí (421) 188,80 € 134,60 € Dubí (421) 193,30 € 138,00 €

Dubí/Cínovec (423) 183,00 € 131,80 € Dubí/Cínovec (423) 187,50 € 135,20 €

* směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR * směr VVO – prodej pouze v Kč, směr DÚK prodej v EUR

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63) Altenberg (63)

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

2 660 Kč 1 846 Kč 2 728 Kč 1 897 Kč

5 063 Kč 3 649 Kč

3 821 Kč 2 715 Kč 3 916 Kč 2 785 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

)

D
u
b

í 
(4

2
1

)2 816 Kč 1 924 Kč 2 884 Kč 1 975 Kč

3 977 Kč 2 793 Kč 4 072 Kč 2 863 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

3 102 Kč 2 028 Kč 3 170 Kč 2 079 Kč

Freital (61)        

Pirna (70)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

Dresden (10) 

Verbundraum

4 942 Kč 3 557 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

5 098 Kč 3 635 Kč 5 219 Kč 3 727 Kč

5 384 Kč 3 739 Kč 5 505 Kč 3 831 Kč

4 263 Kč 2 897 Kč 4 358 Kč 2 967 Kč

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

Dippoldiswalde (60) 

Bad Gottleuba (71)

Freital (61)        

Pirna (70)

Freital (61)        

Pirna (70)

Dresden (10) 

Verbundraum

Dresden (10) 

Verbundraum

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

Altenberg (63) Altenberg (63)

1 354 Kč 975 Kč 1 389 Kč 1 002 Kč

1 759 Kč 1 272 Kč 1 799 Kč 1 307 Kč

1 804 Kč 1 295 Kč 1 844 Kč 1 330 Kč

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

D
u
b

í/
C

ín
o

v
e

c
 (

4
2

3
)

935 Kč 665 Kč 959 Kč 681 Kč

D
u
b

í 
(4

2
1

)

D
u
b

í 
(4

2
1

)980 Kč 688 Kč 1 004 Kč 704 Kč

1 399 Kč 998 Kč 1 434 Kč 1 025 Kč

1 481 Kč 1 028 Kč 1 516 Kč 1 055 Kč

1 886 Kč 1 325 Kč 1 926 Kč 1 360 Kč

Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let Obyčejné 

nad 15 let
Dítě 6-15 let

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

T
e

p
lic

e
 (

4
0

1
)

1 062 Kč 718 Kč 1 086 Kč 734 Kč



Příloha č. 2   Tarifní mapa DÚK s platností od 1. 4. 2017



Příloha č. 3 Matice tarifních jednic DÚK

101 112 113 115 116 121 122

101 - Ústí nad Labem 1110 11 10 13 16 10 10

112 - Řehlovice 11 0 21 2 5 21 21

113 - Stebno 10 21 0 23 26 20 20

115 - Habrovany 13 2 23 0 3 23 23

116 - Řehlovice-Dubice 16 5 26 3 0 26 26

121 - Chlumec 10 21 20 23 26 0 2

122 - Přestanov 10 21 20 23 26 2 0

123 - Chabařovice 9 20 19 22 25 2 1

124 - Telnice 14 25 24 27 30 4 6

125 - Petrovice-Krásný Les 21 32 31 34 37 11 13

131 - Libouchec 14 25 24 27 30 24 24

133 - Chuderov-Lipová 11 22 21 24 27 21 21

135 - Tisá 18 29 28 31 34 23 25

136 - Velké Chvojno 14 25 24 27 30 24 24

137 - Petrovice 23 34 33 36 39 18 20

141 - Povrly 10 21 20 23 26 20 20

142 - Povrly-Mírkov 16 27 26 29 32 26 26

151 - Velké Březno 9 20 19 22 25 19 19

152 - Malé Březno UL 11 22 21 24 27 21 21

153 - Zubrnice 16 27 26 29 32 26 26

154 - Homole u Panny 16 27 26 29 32 26 26

161 - Malečov 10 21 20 23 26 20 20

162 - Tašov 13 24 23 26 29 23 23

171 - Dolní Zálezly 10 21 20 23 26 20 20

180 - Mělník 57 58 67 56 53 67 67

181 - Dolní Beřkovice 52 55 62 53 50 62 62

182 - Cítov 54 50 64 48 45 64 64

183 - Veltrusy 62 58 72 56 53 72 72

184 - Býkev 65 66 75 64 61 75 75

185 - Lužec n. Vlt. 66 62 76 60 57 76 76

186 - Vraňany 62 58 72 56 53 72 72

187 - Nová Ves 57 53 67 51 48 67 67

188 - Jeviněves 54 50 64 48 45 64 64

189 - Kralupy nad Vltavou 67 63 77 61 58 77 77

201 - Most 46 35 56 37 40 38 36

202 - Most - Čepirohy 53 42 63 44 47 45 43

203 - Havraň 56 45 66 47 50 48 46

204 - Obrnice 47 36 57 38 41 39 37

205 - Patokryje 48 37 58 39 42 40 38

206 - Korozluky 52 41 62 43 46 44 42

207 - Lišnice 56 45 66 47 50 48 46

208 - Malé Březno MO 58 47 68 49 52 50 48

211 - Litvínov - Záluží 49 41 59 43 46 41 39

212 - Most-Komořany 56 45 66 47 50 48 46

221 - Litvínov 41 39 51 41 44 33 31

231 - Braňany 43 32 53 34 37 35 33

232 - Želenice 40 29 50 31 34 32 30



123 124 125 131 133 135 136 137 141

101 - Ústí nad Labem 9 14 21 14 11 18 14 23 10

112 - Řehlovice 20 25 32 25 22 29 25 34 21

113 - Stebno 19 24 31 24 21 28 24 33 20

115 - Habrovany 22 27 34 27 24 31 27 36 23

116 - Řehlovice-Dubice 25 30 37 30 27 34 30 39 26

121 - Chlumec 2 4 11 24 21 23 24 18 20

122 - Přestanov 1 6 13 24 21 25 24 20 20

123 - Chabařovice 0 6 13 23 20 25 23 20 19

124 - Telnice 6 0 7 23 25 19 27 14 24

125 - Petrovice-Krásný Les 13 7 0 16 23 12 20 7 31

131 - Libouchec 23 23 16 0 7 4 4 9 24

133 - Chuderov-Lipová 20 25 23 7 0 11 3 16 21

135 - Tisá 25 19 12 4 11 0 8 5 28

136 - Velké Chvojno 23 27 20 4 3 8 0 13 24

137 - Petrovice 20 14 7 9 16 5 13 0 33

141 - Povrly 19 24 31 24 21 28 24 33 0

142 - Povrly-Mírkov 25 30 37 30 27 34 30 39 6

151 - Velké Březno 18 23 30 23 20 27 23 32 19

152 - Malé Březno UL 20 25 32 25 22 29 25 34 21

153 - Zubrnice 25 30 37 30 27 34 30 39 26

154 - Homole u Panny 25 30 37 30 27 34 30 39 26

161 - Malečov 19 24 31 24 21 28 24 33 20

162 - Tašov 22 27 34 27 24 31 27 36 23

171 - Dolní Zálezly 19 24 31 24 21 28 24 33 20

180 - Mělník 66 71 78 71 68 75 71 80 67

181 - Dolní Beřkovice 61 66 73 66 63 70 66 75 62

182 - Cítov 63 68 75 68 65 72 68 77 64

183 - Veltrusy 71 76 83 76 73 80 76 85 72

184 - Býkev 74 79 86 79 76 83 79 88 75

185 - Lužec n. Vlt. 75 80 87 80 77 84 80 89 76

186 - Vraňany 71 76 83 76 73 80 76 85 72

187 - Nová Ves 66 71 78 71 68 75 71 80 67

188 - Jeviněves 63 68 75 68 65 72 68 77 64

189 - Kralupy nad Vltavou 76 81 88 81 78 85 81 90 77

201 - Most 37 42 49 60 57 61 60 56 56

202 - Most - Čepirohy 44 49 56 67 64 68 67 63 63

203 - Havraň 47 52 59 70 67 71 70 66 66

204 - Obrnice 38 43 50 61 58 62 61 57 57

205 - Patokryje 39 44 51 62 59 63 62 58 58

206 - Korozluky 43 48 55 66 63 67 66 62 62

207 - Lišnice 47 52 59 70 67 71 70 66 66

208 - Malé Březno MO 49 54 61 72 69 73 72 68 68

211 - Litvínov - Záluží 40 45 52 63 60 64 63 59 59

212 - Most-Komořany 47 52 59 70 67 71 70 66 66

221 - Litvínov 32 37 44 55 52 56 55 51 51

231 - Braňany 34 39 46 57 54 58 57 53 53

232 - Želenice 31 36 43 54 51 55 54 50 50



142 151 152 153 154 161 162 171 180

101 - Ústí nad Labem 16 9 11 16 16 10 13 10 57

112 - Řehlovice 27 20 22 27 27 21 24 21 58

113 - Stebno 26 19 21 26 26 20 23 20 67

115 - Habrovany 29 22 24 29 29 23 26 23 56

116 - Řehlovice-Dubice 32 25 27 32 32 26 29 26 53

121 - Chlumec 26 19 21 26 26 20 23 20 67

122 - Přestanov 26 19 21 26 26 20 23 20 67

123 - Chabařovice 25 18 20 25 25 19 22 19 66

124 - Telnice 30 23 25 30 30 24 27 24 71

125 - Petrovice-Krásný Les 37 30 32 37 37 31 34 31 78

131 - Libouchec 30 23 25 30 30 24 27 24 71

133 - Chuderov-Lipová 27 20 22 27 27 21 24 21 68

135 - Tisá 34 27 29 34 34 28 31 28 75

136 - Velké Chvojno 30 23 25 30 30 24 27 24 71

137 - Petrovice 39 32 34 39 39 33 36 33 80

141 - Povrly 6 19 21 26 26 20 23 20 67

142 - Povrly-Mírkov 0 25 27 32 32 26 29 26 73

151 - Velké Březno 25 0 2 7 7 19 22 19 57

152 - Malé Březno UL 27 2 0 5 9 21 24 21 55

153 - Zubrnice 32 7 5 0 14 22 19 26 50

154 - Homole u Panny 32 7 9 14 0 26 29 26 64

161 - Malečov 26 19 21 22 26 0 3 20 47

162 - Tašov 29 22 24 19 29 3 0 23 44

171 - Dolní Zálezly 26 19 21 26 26 20 23 0 52

180 - Mělník 73 57 55 50 64 47 44 52 0

181 - Dolní Beřkovice 68 52 50 45 59 42 39 49 9

182 - Cítov 70 54 52 47 61 44 41 44 8

183 - Veltrusy 78 62 60 55 69 52 49 52 26

184 - Býkev 81 65 63 58 72 55 52 60 8

185 - Lužec n. Vlt. 82 66 64 59 73 56 53 56 12

186 - Vraňany 78 62 60 55 69 52 49 52 16

187 - Nová Ves 73 57 55 50 64 47 44 47 21

188 - Jeviněves 70 54 52 47 61 44 41 44 18

189 - Kralupy nad Vltavou 83 67 65 60 74 57 54 57 31

201 - Most 62 55 57 62 62 56 59 56 80

202 - Most - Čepirohy 69 62 64 69 69 63 66 61 81

203 - Havraň 72 65 67 72 72 66 69 64 82

204 - Obrnice 63 56 58 63 63 57 60 57 77

205 - Patokryje 64 57 59 64 64 58 61 56 76

206 - Korozluky 68 61 63 68 68 62 62 52 72

207 - Lišnice 72 65 67 72 72 66 68 58 78

208 - Malé Březno MO 74 67 69 74 74 68 71 66 86

211 - Litvínov - Záluží 65 58 60 65 65 59 62 59 86

212 - Most-Komořany 72 65 67 72 72 66 69 66 90

221 - Litvínov 57 50 52 57 57 51 54 51 87

231 - Braňany 59 52 54 59 59 53 56 53 80

232 - Želenice 56 49 51 56 56 50 53 50 77



181 182 183 184 185 186 187 188 189

101 - Ústí nad Labem 52 54 62 65 66 62 57 54 67

112 - Řehlovice 55 50 58 66 62 58 53 50 63

113 - Stebno 62 64 72 75 76 72 67 64 77

115 - Habrovany 53 48 56 64 60 56 51 48 61

116 - Řehlovice-Dubice 50 45 53 61 57 53 48 45 58

121 - Chlumec 62 64 72 75 76 72 67 64 77

122 - Přestanov 62 64 72 75 76 72 67 64 77

123 - Chabařovice 61 63 71 74 75 71 66 63 76

124 - Telnice 66 68 76 79 80 76 71 68 81

125 - Petrovice-Krásný Les 73 75 83 86 87 83 78 75 88

131 - Libouchec 66 68 76 79 80 76 71 68 81

133 - Chuderov-Lipová 63 65 73 76 77 73 68 65 78

135 - Tisá 70 72 80 83 84 80 75 72 85

136 - Velké Chvojno 66 68 76 79 80 76 71 68 81

137 - Petrovice 75 77 85 88 89 85 80 77 90

141 - Povrly 62 64 72 75 76 72 67 64 77

142 - Povrly-Mírkov 68 70 78 81 82 78 73 70 83

151 - Velké Březno 52 54 62 65 66 62 57 54 67

152 - Malé Březno UL 50 52 60 63 64 60 55 52 65

153 - Zubrnice 45 47 55 58 59 55 50 47 60

154 - Homole u Panny 59 61 69 72 73 69 64 61 74

161 - Malečov 42 44 52 55 56 52 47 44 57

162 - Tašov 39 41 49 52 53 49 44 41 54

171 - Dolní Zálezly 49 44 52 60 56 52 47 44 57

180 - Mělník 9 8 26 8 12 16 21 18 31

181 - Dolní Beřkovice 0 5 23 17 21 23 18 15 28

182 - Cítov 5 0 18 16 20 18 13 10 23

183 - Veltrusy 23 18 0 19 14 10 5 14 5

184 - Býkev 17 16 19 0 13 9 14 18 24

185 - Lužec n. Vlt. 21 20 14 13 0 4 9 13 19

186 - Vraňany 23 18 10 9 4 0 5 9 15

187 - Nová Ves 18 13 5 14 9 5 0 9 10

188 - Jeviněves 15 10 14 18 13 9 9 0 19

189 - Kralupy nad Vltavou 28 23 5 24 19 15 10 19 0

201 - Most 77 72 78 87 82 78 73 70 83

202 - Most - Čepirohy 78 73 79 88 83 79 74 71 84

203 - Havraň 79 74 78 87 82 78 73 70 83

204 - Obrnice 74 69 75 84 79 75 70 67 80

205 - Patokryje 73 68 74 83 78 74 69 66 79

206 - Korozluky 69 64 70 79 74 70 65 62 75

207 - Lišnice 75 70 76 85 80 76 71 68 81

208 - Malé Březno MO 83 78 84 93 88 84 79 76 89

211 - Litvínov - Záluží 83 78 84 93 88 84 79 76 89

212 - Most-Komořany 87 82 88 97 92 88 83 80 93

221 - Litvínov 84 79 87 95 91 87 82 79 92

231 - Braňany 77 72 80 88 84 80 75 72 85

232 - Želenice 74 69 77 85 81 77 72 69 82



201 202 203 204 205 206 207 208 211

101 - Ústí nad Labem 46 53 56 47 48 52 56 58 49

112 - Řehlovice 35 42 45 36 37 41 45 47 41

113 - Stebno 56 63 66 57 58 62 66 68 59

115 - Habrovany 37 44 47 38 39 43 47 49 43

116 - Řehlovice-Dubice 40 47 50 41 42 46 50 52 46

121 - Chlumec 38 45 48 39 40 44 48 50 41

122 - Přestanov 36 43 46 37 38 42 46 48 39

123 - Chabařovice 37 44 47 38 39 43 47 49 40

124 - Telnice 42 49 52 43 44 48 52 54 45

125 - Petrovice-Krásný Les 49 56 59 50 51 55 59 61 52

131 - Libouchec 60 67 70 61 62 66 70 72 63

133 - Chuderov-Lipová 57 64 67 58 59 63 67 69 60

135 - Tisá 61 68 71 62 63 67 71 73 64

136 - Velké Chvojno 60 67 70 61 62 66 70 72 63

137 - Petrovice 56 63 66 57 58 62 66 68 59

141 - Povrly 56 63 66 57 58 62 66 68 59

142 - Povrly-Mírkov 62 69 72 63 64 68 72 74 65

151 - Velké Březno 55 62 65 56 57 61 65 67 58

152 - Malé Březno UL 57 64 67 58 59 63 67 69 60

153 - Zubrnice 62 69 72 63 64 68 72 74 65

154 - Homole u Panny 62 69 72 63 64 68 72 74 65

161 - Malečov 56 63 66 57 58 62 66 68 59

162 - Tašov 59 66 69 60 61 62 68 71 62

171 - Dolní Zálezly 56 61 64 57 56 52 58 66 59

180 - Mělník 80 81 82 77 76 72 78 86 86

181 - Dolní Beřkovice 77 78 79 74 73 69 75 83 83

182 - Cítov 72 73 74 69 68 64 70 78 78

183 - Veltrusy 78 79 78 75 74 70 76 84 84

184 - Býkev 87 88 87 84 83 79 85 93 93

185 - Lužec n. Vlt. 82 83 82 79 78 74 80 88 88

186 - Vraňany 78 79 78 75 74 70 76 84 84

187 - Nová Ves 73 74 73 70 69 65 71 79 79

188 - Jeviněves 70 71 70 67 66 62 68 76 76

189 - Kralupy nad Vltavou 83 84 83 80 79 75 81 89 89

201 - Most 0 7 10 3 4 8 10 12 6

202 - Most - Čepirohy 7 0 3 10 11 15 3 5 13

203 - Havraň 10 3 0 13 14 18 6 8 16

204 - Obrnice 3 10 13 0 1 5 13 15 9

205 - Patokryje 4 11 14 1 0 4 14 16 10

206 - Korozluky 8 15 18 5 4 0 18 20 14

207 - Lišnice 10 3 6 13 14 18 0 8 16

208 - Malé Březno MO 12 5 8 15 16 20 8 0 18

211 - Litvínov - Záluží 6 13 16 9 10 14 16 18 0

212 - Most-Komořany 10 17 20 13 14 18 20 22 8

221 - Litvínov 14 21 24 17 18 22 24 26 8

231 - Braňany 8 15 18 10 11 15 18 20 14

232 - Želenice 6 13 16 7 8 12 16 18 12



212 221 231 232 241 242 243 245 246

101 - Ústí nad Labem 56 41 43 40 53 58 56 49 51

112 - Řehlovice 45 39 32 29 42 47 45 38 40

113 - Stebno 66 51 53 50 63 68 66 59 61

115 - Habrovany 47 41 34 31 44 49 47 40 42

116 - Řehlovice-Dubice 50 44 37 34 47 52 50 43 45

121 - Chlumec 48 33 35 32 45 50 48 41 43

122 - Přestanov 46 31 33 30 43 48 46 39 41

123 - Chabařovice 47 32 34 31 44 49 47 40 42

124 - Telnice 52 37 39 36 49 54 52 45 47

125 - Petrovice-Krásný Les 59 44 46 43 56 61 59 52 54

131 - Libouchec 70 55 57 54 67 72 70 63 65

133 - Chuderov-Lipová 67 52 54 51 64 69 67 60 62

135 - Tisá 71 56 58 55 68 73 71 64 66

136 - Velké Chvojno 70 55 57 54 67 72 70 63 65

137 - Petrovice 66 51 53 50 63 68 66 59 61

141 - Povrly 66 51 53 50 63 68 66 59 61

142 - Povrly-Mírkov 72 57 59 56 69 74 72 65 67

151 - Velké Březno 65 50 52 49 62 67 65 58 60

152 - Malé Březno UL 67 52 54 51 64 69 67 60 62

153 - Zubrnice 72 57 59 56 69 74 72 65 67

154 - Homole u Panny 72 57 59 56 69 74 72 65 67

161 - Malečov 66 51 53 50 63 68 66 59 61

162 - Tašov 69 54 56 53 60 66 63 56 58

171 - Dolní Zálezly 66 51 53 50 50 56 53 46 48

180 - Mělník 90 87 80 77 70 76 73 66 68

181 - Dolní Beřkovice 87 84 77 74 67 73 70 63 65

182 - Cítov 82 79 72 69 62 68 65 58 60

183 - Veltrusy 88 87 80 77 68 74 71 64 66

184 - Býkev 97 95 88 85 77 83 80 73 75

185 - Lužec n. Vlt. 92 91 84 81 72 78 75 68 70

186 - Vraňany 88 87 80 77 68 74 71 64 66

187 - Nová Ves 83 82 75 72 63 69 66 59 61

188 - Jeviněves 80 79 72 69 60 66 63 56 58

189 - Kralupy nad Vltavou 93 92 85 82 73 79 76 69 71

201 - Most 10 14 8 6 10 12 13 14 12

202 - Most - Čepirohy 17 21 15 13 11 5 8 15 19

203 - Havraň 20 24 18 16 14 8 11 18 22

204 - Obrnice 13 17 10 7 7 13 10 11 9

205 - Patokryje 14 18 11 8 8 14 11 12 8

206 - Korozluky 18 22 15 12 12 18 15 10 4

207 - Lišnice 20 24 18 16 8 2 5 12 18

208 - Malé Březno MO 22 26 20 18 16 10 13 20 24

211 - Litvínov - Záluží 8 8 14 12 16 18 19 20 18

212 - Most-Komořany 0 16 18 16 20 22 23 24 22

221 - Litvínov 16 0 22 20 24 26 27 28 26

231 - Braňany 18 22 0 3 17 20 20 21 19

232 - Želenice 16 20 3 0 14 18 17 18 16



247 251 252 253 254 261 262 271 272

101 - Ústí nad Labem 51 48 55 61 69 66 51 38 41

112 - Řehlovice 40 46 53 59 67 64 49 36 39

113 - Stebno 61 58 65 71 79 76 61 48 51

115 - Habrovany 42 48 55 61 69 66 51 38 41

116 - Řehlovice-Dubice 45 51 58 64 72 69 54 41 44

121 - Chlumec 43 40 47 53 61 58 43 30 33

122 - Přestanov 41 38 45 51 59 56 41 28 31

123 - Chabařovice 42 39 46 52 60 57 42 29 32

124 - Telnice 47 44 51 57 65 62 47 34 37

125 - Petrovice-Krásný Les 54 51 58 64 72 69 54 41 44

131 - Libouchec 65 62 69 75 83 80 65 52 55

133 - Chuderov-Lipová 62 59 66 72 80 77 62 49 52

135 - Tisá 66 63 70 76 84 81 66 53 56

136 - Velké Chvojno 65 62 69 75 83 80 65 52 55

137 - Petrovice 61 58 65 71 79 76 61 48 51

141 - Povrly 61 58 65 71 79 76 61 48 51

142 - Povrly-Mírkov 67 64 71 77 85 82 67 54 57

151 - Velké Březno 60 57 64 70 78 75 60 47 50

152 - Malé Březno UL 62 59 66 72 80 77 62 49 52

153 - Zubrnice 67 64 71 77 85 82 67 54 57

154 - Homole u Panny 67 64 71 77 85 82 67 54 57

161 - Malečov 61 58 65 71 79 76 61 48 51

162 - Tašov 64 61 68 74 82 79 64 51 54

171 - Dolní Zálezly 56 58 65 71 79 76 61 48 51

180 - Mělník 76 94 101 107 115 112 97 84 87

181 - Dolní Beřkovice 73 91 98 104 112 109 94 81 84

182 - Cítov 68 86 93 99 107 104 89 76 79

183 - Veltrusy 74 94 101 107 115 112 97 84 87

184 - Býkev 83 102 109 115 123 120 105 92 95

185 - Lužec n. Vlt. 78 98 105 111 119 116 101 88 91

186 - Vraňany 74 94 101 107 115 112 97 84 87

187 - Nová Ves 69 89 96 102 110 107 92 79 82

188 - Jeviněves 66 86 93 99 107 104 89 76 79

189 - Kralupy nad Vltavou 79 99 106 112 120 117 102 89 92

201 - Most 7 16 23 29 37 39 24 17 20

202 - Most - Čepirohy 14 23 30 36 44 46 31 24 27

203 - Havraň 17 26 33 39 47 49 34 27 30

204 - Obrnice 4 19 26 32 40 42 27 20 23

205 - Patokryje 3 20 27 33 41 43 28 21 24

206 - Korozluky 4 24 31 37 45 47 32 25 28

207 - Lišnice 17 26 33 39 47 49 34 27 30

208 - Malé Březno MO 19 28 35 41 49 51 36 29 32

211 - Litvínov - Záluží 13 10 17 23 31 33 18 11 14

212 - Most-Komořany 17 10 17 23 31 41 26 19 22

221 - Litvínov 21 7 14 20 28 25 10 3 6

231 - Braňany 14 24 31 37 45 47 32 25 28

232 - Želenice 11 22 29 35 43 45 30 23 26



273 301 311 312 318 319 320 321 322

101 - Ústí nad Labem 37 25 20 15 15 16 26 41 48

112 - Řehlovice 35 36 31 26 26 27 37 52 59

113 - Stebno 47 35 30 25 25 26 36 51 58

115 - Habrovany 37 38 33 28 28 29 39 54 61

116 - Řehlovice-Dubice 40 41 36 31 31 32 42 57 64

121 - Chlumec 29 35 30 25 25 26 36 51 58

122 - Přestanov 27 35 30 25 25 26 36 51 58

123 - Chabařovice 28 34 29 24 24 25 35 50 57

124 - Telnice 33 38 29 29 29 30 35 54 61

125 - Petrovice-Krásný Les 40 31 22 36 36 37 28 47 54

131 - Libouchec 51 15 6 29 25 24 12 31 38

133 - Chuderov-Lipová 48 22 13 26 26 27 19 38 45

135 - Tisá 52 19 10 33 29 28 16 35 42

136 - Velké Chvojno 51 19 10 29 29 28 16 35 42

137 - Petrovice 47 24 15 38 34 33 21 40 47

141 - Povrly 47 15 24 25 5 6 30 31 38

142 - Povrly-Mírkov 53 21 30 31 11 12 36 37 44

151 - Velké Březno 46 20 29 6 24 25 35 36 43

152 - Malé Březno UL 48 18 27 4 26 27 33 34 41

153 - Zubrnice 53 23 32 9 31 32 38 39 46

154 - Homole u Panny 53 27 36 13 31 32 42 43 50

161 - Malečov 47 35 30 25 25 26 36 51 58

162 - Tašov 50 38 33 28 28 29 39 54 61

171 - Dolní Zálezly 47 35 30 25 25 26 36 51 58

180 - Mělník 83 73 77 59 72 73 83 87 93

181 - Dolní Beřkovice 80 68 72 54 67 68 78 82 88

182 - Cítov 75 70 74 56 69 70 80 84 90

183 - Veltrusy 83 78 82 64 77 78 88 92 98

184 - Býkev 91 81 85 67 80 81 91 95 101

185 - Lužec n. Vlt. 87 82 86 68 81 82 92 96 102

186 - Vraňany 83 78 82 64 77 78 88 92 98

187 - Nová Ves 78 73 77 59 72 73 83 87 93

188 - Jeviněves 75 70 74 56 69 70 80 84 90

189 - Kralupy nad Vltavou 88 83 87 69 82 83 93 97 103

201 - Most 18 71 66 61 61 62 72 87 94

202 - Most - Čepirohy 25 78 73 68 68 69 79 94 101

203 - Havraň 28 81 76 71 71 72 82 97 104

204 - Obrnice 21 72 67 62 62 63 73 88 95

205 - Patokryje 22 73 68 63 63 64 74 89 96

206 - Korozluky 26 77 72 67 67 68 78 93 100

207 - Lišnice 28 81 76 71 71 72 82 97 104

208 - Malé Březno MO 30 83 78 73 73 74 84 99 106

211 - Litvínov - Záluží 12 74 69 64 64 65 75 90 97

212 - Most-Komořany 20 81 76 71 71 72 82 97 104

221 - Litvínov 4 66 61 56 56 57 67 82 89

231 - Braňany 26 68 63 58 58 59 69 84 91

232 - Želenice 24 65 60 55 55 56 66 81 88



324 325 326 327 328 329 331 332 333

101 - Ústí nad Labem 35 37 38 40 40 35 36 37 37

112 - Řehlovice 46 48 49 51 51 46 47 48 48

113 - Stebno 45 47 48 50 50 45 46 47 47

115 - Habrovany 48 50 51 53 53 48 49 50 50

116 - Řehlovice-Dubice 51 53 54 56 56 51 52 53 53

121 - Chlumec 45 47 48 50 50 45 46 47 47

122 - Přestanov 45 47 48 50 50 45 46 47 47

123 - Chabařovice 44 46 47 49 49 44 45 46 46

124 - Telnice 48 50 51 53 53 48 49 51 51

125 - Petrovice-Krásný Les 41 43 44 46 46 41 42 45 49

131 - Libouchec 25 27 28 30 30 25 26 29 33

133 - Chuderov-Lipová 32 34 35 37 37 32 33 36 40

135 - Tisá 29 31 32 34 34 29 30 33 37

136 - Velké Chvojno 29 31 32 34 34 29 30 33 37

137 - Petrovice 34 36 37 39 39 34 35 38 42

141 - Povrly 25 27 28 30 30 25 26 29 33

142 - Povrly-Mírkov 31 33 34 36 36 31 32 35 39

151 - Velké Březno 30 32 33 35 35 30 31 28 28

152 - Malé Březno UL 28 30 31 33 33 28 29 26 26

153 - Zubrnice 33 35 36 38 38 33 24 21 21

154 - Homole u Panny 37 39 40 42 42 37 38 35 35

161 - Malečov 45 47 48 50 50 45 36 33 33

162 - Tašov 48 50 51 53 53 48 33 30 30

171 - Dolní Zálezly 45 47 48 50 50 45 46 47 47

180 - Mělník 79 81 82 84 84 83 64 61 61

181 - Dolní Beřkovice 74 76 77 79 79 78 59 56 56

182 - Cítov 76 78 79 81 81 80 61 58 58

183 - Veltrusy 84 86 87 89 89 88 69 66 66

184 - Býkev 87 89 90 92 92 91 72 69 69

185 - Lužec n. Vlt. 88 90 91 93 93 92 73 70 70

186 - Vraňany 84 86 87 89 89 88 69 66 66

187 - Nová Ves 79 81 82 84 84 83 64 61 61

188 - Jeviněves 76 78 79 81 81 80 61 58 58

189 - Kralupy nad Vltavou 89 91 92 94 94 93 74 71 71

201 - Most 81 83 84 86 86 81 82 83 83

202 - Most - Čepirohy 88 90 91 93 93 88 89 90 90

203 - Havraň 91 93 94 96 96 91 92 93 93

204 - Obrnice 82 84 85 87 87 82 83 84 84

205 - Patokryje 83 85 86 88 88 83 84 85 85

206 - Korozluky 87 89 90 92 92 87 85 82 82

207 - Lišnice 91 93 94 96 96 91 91 88 88

208 - Malé Březno MO 93 95 96 98 98 93 94 95 95

211 - Litvínov - Záluží 84 86 87 89 89 84 85 86 86

212 - Most-Komořany 91 93 94 96 96 91 92 93 93

221 - Litvínov 76 78 79 81 81 76 77 78 78

231 - Braňany 78 80 81 83 83 78 79 80 80

232 - Želenice 75 77 78 80 80 75 76 77 77



334 335 336 337 338 339 341 342 343

101 - Ústí nad Labem 39 33 27 32 39 34 49 53 43

112 - Řehlovice 50 44 38 43 50 45 60 64 54

113 - Stebno 49 43 37 42 49 44 59 63 53

115 - Habrovany 52 46 40 45 52 47 62 66 56

116 - Řehlovice-Dubice 55 49 43 48 55 50 65 69 59

121 - Chlumec 49 43 37 42 49 44 59 63 53

122 - Přestanov 49 43 37 42 49 44 59 63 53

123 - Chabařovice 48 42 36 41 48 43 58 62 52

124 - Telnice 53 47 41 46 52 47 62 66 56

125 - Petrovice-Krásný Les 51 53 48 50 45 40 55 59 49

131 - Libouchec 35 37 39 34 29 24 39 43 33

133 - Chuderov-Lipová 42 44 38 41 36 31 46 50 40

135 - Tisá 39 41 43 38 33 28 43 47 37

136 - Velké Chvojno 39 41 41 38 33 28 43 47 37

137 - Petrovice 44 46 48 43 38 33 48 52 42

141 - Povrly 35 37 37 34 29 24 39 43 33

142 - Povrly-Mírkov 41 43 43 40 35 30 45 49 39

151 - Velké Březno 30 24 18 23 34 29 44 48 38

152 - Malé Březno UL 28 22 16 21 32 27 42 46 36

153 - Zubrnice 23 17 11 16 27 26 44 48 38

154 - Homole u Panny 37 31 25 30 41 36 51 55 45

161 - Malečov 35 29 23 28 39 38 56 60 50

162 - Tašov 32 26 20 25 36 35 53 57 47

171 - Dolní Zálezly 49 43 37 42 49 44 59 63 53

180 - Mělník 63 57 51 56 67 66 84 88 78

181 - Dolní Beřkovice 58 52 46 51 62 61 79 83 73

182 - Cítov 60 54 48 53 64 63 81 85 75

183 - Veltrusy 68 62 56 61 72 71 89 93 83

184 - Býkev 71 65 59 64 75 74 92 96 86

185 - Lužec n. Vlt. 72 66 60 65 76 75 93 97 87

186 - Vraňany 68 62 56 61 72 71 89 93 83

187 - Nová Ves 63 57 51 56 67 66 84 88 78

188 - Jeviněves 60 54 48 53 64 63 81 85 75

189 - Kralupy nad Vltavou 73 67 61 66 77 76 94 98 88

201 - Most 85 79 73 78 85 80 95 99 89

202 - Most - Čepirohy 92 86 80 85 92 87 102 106 96

203 - Havraň 95 89 83 88 95 90 105 109 99

204 - Obrnice 86 80 74 79 86 81 96 100 90

205 - Patokryje 87 81 75 80 87 82 97 101 91

206 - Korozluky 84 78 72 77 88 86 101 105 95

207 - Lišnice 90 84 78 83 94 90 105 109 99

208 - Malé Březno MO 97 91 85 90 97 92 107 111 101

211 - Litvínov - Záluží 88 82 76 81 88 83 98 102 92

212 - Most-Komořany 95 89 83 88 95 90 105 109 99

221 - Litvínov 80 74 68 73 80 75 90 94 84

231 - Braňany 82 76 70 75 82 77 92 96 86

232 - Želenice 79 73 67 72 79 74 89 93 83



344 345 346 347 350 351 352 353 354

101 - Ústí nad Labem 34 35 34 34 58 45 49 55 42

112 - Řehlovice 45 46 45 45 69 56 60 66 53

113 - Stebno 44 45 44 44 68 55 59 65 52

115 - Habrovany 47 48 47 47 71 58 62 68 55

116 - Řehlovice-Dubice 50 51 50 50 74 61 65 71 58

121 - Chlumec 44 45 44 44 68 55 59 65 52

122 - Přestanov 44 45 44 44 68 55 59 65 52

123 - Chabařovice 43 44 43 43 67 54 58 64 51

124 - Telnice 47 48 47 47 71 58 62 68 55

125 - Petrovice-Krásný Les 40 41 40 40 64 51 55 61 48

131 - Libouchec 24 25 24 24 48 35 39 45 32

133 - Chuderov-Lipová 31 32 31 31 55 42 46 52 39

135 - Tisá 28 29 28 28 52 39 43 49 36

136 - Velké Chvojno 28 29 28 28 52 39 43 49 36

137 - Petrovice 33 34 33 33 57 44 48 54 41

141 - Povrly 24 25 24 24 48 35 39 45 32

142 - Povrly-Mírkov 30 31 30 30 54 41 45 51 38

151 - Velké Březno 29 30 29 29 53 40 44 50 37

152 - Malé Březno UL 27 28 27 27 51 38 42 48 35

153 - Zubrnice 32 33 32 32 50 37 41 47 34

154 - Homole u Panny 36 37 36 36 60 47 51 57 44

161 - Malečov 44 45 44 44 62 49 53 59 46

162 - Tašov 47 44 46 45 59 46 50 56 43

171 - Dolní Zálezly 44 45 44 44 68 55 59 65 52

180 - Mělník 78 75 77 76 90 77 81 87 74

181 - Dolní Beřkovice 73 70 72 71 85 72 76 82 69

182 - Cítov 75 72 74 73 87 74 78 84 71

183 - Veltrusy 83 80 82 81 95 82 86 92 79

184 - Býkev 86 83 85 84 98 85 89 95 82

185 - Lužec n. Vlt. 87 84 86 85 99 86 90 96 83

186 - Vraňany 83 80 82 81 95 82 86 92 79

187 - Nová Ves 78 75 77 76 90 77 81 87 74

188 - Jeviněves 75 72 74 73 87 74 78 84 71

189 - Kralupy nad Vltavou 88 85 87 86 100 87 91 97 84

201 - Most 80 81 80 80 104 91 95 101 88

202 - Most - Čepirohy 87 88 87 87 111 98 102 108 95

203 - Havraň 90 91 90 90 114 101 105 111 98

204 - Obrnice 81 82 81 81 105 92 96 102 89

205 - Patokryje 82 83 82 82 106 93 97 103 90

206 - Korozluky 86 87 86 86 110 97 101 107 94

207 - Lišnice 90 91 90 90 114 101 105 111 98

208 - Malé Březno MO 92 93 92 92 116 103 107 113 100

211 - Litvínov - Záluží 83 84 83 83 107 94 98 104 91

212 - Most-Komořany 90 91 90 90 114 101 105 111 98

221 - Litvínov 75 76 75 75 99 86 90 96 83

231 - Braňany 77 78 77 77 101 88 92 98 85

232 - Želenice 74 75 74 74 98 85 89 95 82



355 356 357 358 359 361 362 363 364

101 - Ústí nad Labem 39 40 42 42 38 57 61 61 63

112 - Řehlovice 50 51 53 53 49 68 72 72 74

113 - Stebno 49 50 52 52 48 67 71 71 73

115 - Habrovany 52 53 55 55 51 70 74 74 76

116 - Řehlovice-Dubice 55 56 58 58 54 73 77 77 79

121 - Chlumec 49 50 52 52 48 67 71 71 73

122 - Přestanov 49 50 52 52 48 67 71 71 73

123 - Chabařovice 48 49 51 51 47 66 70 70 72

124 - Telnice 52 53 55 55 51 70 74 74 76

125 - Petrovice-Krásný Les 45 46 48 48 44 63 67 67 69

131 - Libouchec 29 30 32 32 28 47 51 51 53

133 - Chuderov-Lipová 36 37 39 39 35 54 58 58 60

135 - Tisá 33 34 36 36 32 51 55 55 57

136 - Velké Chvojno 33 34 36 36 32 51 55 55 57

137 - Petrovice 38 39 41 41 37 56 60 60 62

141 - Povrly 29 30 32 32 28 47 51 51 53

142 - Povrly-Mírkov 35 36 38 38 34 53 57 57 59

151 - Velké Březno 34 35 37 35 33 52 56 56 58

152 - Malé Březno UL 32 33 35 33 31 50 54 54 56

153 - Zubrnice 31 28 34 28 26 49 53 53 55

154 - Homole u Panny 41 42 44 42 40 59 63 63 65

161 - Malečov 43 40 46 40 38 61 65 65 67

162 - Tašov 40 37 43 37 35 58 62 62 64

171 - Dolní Zálezly 49 50 52 52 48 67 71 71 73

180 - Mělník 71 68 74 68 66 89 93 93 95

181 - Dolní Beřkovice 66 63 69 63 61 84 88 88 90

182 - Cítov 68 65 71 65 63 86 90 90 92

183 - Veltrusy 76 73 79 73 71 94 98 98 100

184 - Býkev 79 76 82 76 74 97 101 101 103

185 - Lužec n. Vlt. 80 77 83 77 75 98 102 102 104

186 - Vraňany 76 73 79 73 71 94 98 98 100

187 - Nová Ves 71 68 74 68 66 89 93 93 95

188 - Jeviněves 68 65 71 65 63 86 90 90 92

189 - Kralupy nad Vltavou 81 78 84 78 76 99 103 103 105

201 - Most 85 86 88 88 84 103 107 107 109

202 - Most - Čepirohy 92 93 95 95 91 110 114 114 116

203 - Havraň 95 96 98 98 94 113 117 117 119

204 - Obrnice 86 87 89 89 85 104 108 108 110

205 - Patokryje 87 88 90 90 86 105 109 109 111

206 - Korozluky 91 89 94 89 87 109 113 113 115

207 - Lišnice 95 95 98 95 93 113 117 117 119

208 - Malé Březno MO 97 98 100 100 96 115 119 119 121

211 - Litvínov - Záluží 88 89 91 91 87 106 110 110 112

212 - Most-Komořany 95 96 98 98 94 113 117 117 119

221 - Litvínov 80 81 83 83 79 98 102 102 104

231 - Braňany 82 83 85 85 81 100 104 104 106

232 - Želenice 79 80 82 82 78 97 101 101 103



365 366 371 372 381 382 384 385 386

101 - Ústí nad Labem 65 68 73 72 72 78 72 74 66

112 - Řehlovice 76 79 84 83 83 89 83 85 77

113 - Stebno 75 78 83 82 82 88 82 84 76

115 - Habrovany 78 81 86 85 85 91 85 87 79

116 - Řehlovice-Dubice 81 84 89 88 88 94 88 90 82

121 - Chlumec 75 78 83 82 82 88 82 84 76

122 - Přestanov 75 78 83 82 82 88 82 84 76

123 - Chabařovice 74 77 82 81 81 87 81 83 75

124 - Telnice 78 81 86 85 85 91 85 87 79

125 - Petrovice-Krásný Les 71 74 79 78 78 84 78 80 72

131 - Libouchec 55 58 63 62 62 68 62 64 56

133 - Chuderov-Lipová 62 65 70 69 69 75 69 71 63

135 - Tisá 59 62 67 66 66 72 66 68 60

136 - Velké Chvojno 59 62 67 66 66 72 66 68 60

137 - Petrovice 64 67 72 71 71 77 71 73 65

141 - Povrly 55 58 63 62 62 68 62 64 56

142 - Povrly-Mírkov 61 64 69 68 68 74 68 70 62

151 - Velké Březno 60 63 68 67 67 73 67 69 61

152 - Malé Březno UL 58 61 66 65 65 71 65 67 59

153 - Zubrnice 57 60 65 64 64 70 64 66 58

154 - Homole u Panny 67 70 75 74 74 80 74 76 68

161 - Malečov 69 72 77 76 76 82 76 78 70

162 - Tašov 66 69 74 73 73 79 73 75 67

171 - Dolní Zálezly 75 78 83 82 82 88 82 84 76

180 - Mělník 97 100 105 104 104 110 104 106 98

181 - Dolní Beřkovice 92 95 100 99 99 105 99 101 93

182 - Cítov 94 97 102 101 101 107 101 103 95

183 - Veltrusy 102 105 110 109 109 115 109 111 103

184 - Býkev 105 108 113 112 112 118 112 114 106

185 - Lužec n. Vlt. 106 109 114 113 113 119 113 115 107

186 - Vraňany 102 105 110 109 109 115 109 111 103

187 - Nová Ves 97 100 105 104 104 110 104 106 98

188 - Jeviněves 94 97 102 101 101 107 101 103 95

189 - Kralupy nad Vltavou 107 110 115 114 114 120 114 116 108

201 - Most 111 114 119 118 118 124 118 120 112

202 - Most - Čepirohy 118 121 126 125 125 131 125 127 119

203 - Havraň 121 124 129 128 128 134 128 130 122

204 - Obrnice 112 115 120 119 119 125 119 121 113

205 - Patokryje 113 116 121 120 120 126 120 122 114

206 - Korozluky 117 120 125 124 124 130 124 126 118

207 - Lišnice 121 124 129 128 128 134 128 130 122

208 - Malé Březno MO 123 126 131 130 130 136 130 132 124

211 - Litvínov - Záluží 114 117 122 121 121 127 121 123 115

212 - Most-Komořany 121 124 129 128 128 134 128 130 122

221 - Litvínov 106 109 114 113 113 119 113 115 107

231 - Braňany 108 111 116 115 115 121 115 117 109

232 - Želenice 105 108 113 112 112 118 112 114 106



387 391 392 393 394 395 396 397 401

101 - Ústí nad Labem 64 82 85 82 82 87 83 78 19

112 - Řehlovice 75 93 96 93 93 98 94 89 18

113 - Stebno 74 92 95 92 92 97 93 88 29

115 - Habrovany 77 95 98 95 95 100 96 91 20

116 - Řehlovice-Dubice 80 98 101 98 98 103 99 94 23

121 - Chlumec 74 92 95 92 92 97 93 88 11

122 - Přestanov 74 92 95 92 92 97 93 88 9

123 - Chabařovice 73 91 94 91 91 96 92 87 10

124 - Telnice 77 95 98 95 95 100 96 91 15

125 - Petrovice-Krásný Les 70 88 91 88 88 93 89 84 22

131 - Libouchec 54 72 75 72 72 77 73 68 33

133 - Chuderov-Lipová 61 79 82 79 79 84 80 75 30

135 - Tisá 58 76 79 76 76 81 77 72 34

136 - Velké Chvojno 58 76 79 76 76 81 77 72 33

137 - Petrovice 63 81 84 81 81 86 82 77 29

141 - Povrly 54 72 75 72 72 77 73 68 29

142 - Povrly-Mírkov 60 78 81 78 78 83 79 74 35

151 - Velké Březno 59 77 80 77 77 82 78 73 28

152 - Malé Březno UL 57 75 78 75 75 80 76 71 30

153 - Zubrnice 56 74 79 74 78 82 81 76 35

154 - Homole u Panny 66 84 87 84 84 89 85 80 35

161 - Malečov 68 86 91 86 90 94 93 88 29

162 - Tašov 65 83 88 83 87 91 95 91 32

171 - Dolní Zálezly 74 92 95 92 92 97 93 88 29

180 - Mělník 96 114 119 114 118 122 126 122 70

181 - Dolní Beřkovice 91 109 114 109 113 117 121 117 67

182 - Cítov 93 111 116 111 115 119 123 119 62

183 - Veltrusy 101 119 124 119 123 127 131 127 70

184 - Býkev 104 122 127 122 126 130 134 130 78

185 - Lužec n. Vlt. 105 123 128 123 127 131 135 131 74

186 - Vraňany 101 119 124 119 123 127 131 127 70

187 - Nová Ves 96 114 119 114 118 122 126 122 65

188 - Jeviněves 93 111 116 111 115 119 123 119 62

189 - Kralupy nad Vltavou 106 124 129 124 128 132 136 132 75

201 - Most 110 128 131 128 128 133 129 124 27

202 - Most - Čepirohy 117 135 138 135 135 140 136 131 34

203 - Havraň 120 138 141 138 138 143 139 134 37

204 - Obrnice 111 129 132 129 129 134 130 125 28

205 - Patokryje 112 130 133 130 130 135 131 126 29

206 - Korozluky 116 134 137 134 134 139 135 130 33

207 - Lišnice 120 138 141 138 138 143 139 134 37

208 - Malé Březno MO 122 140 143 140 140 145 141 136 39

211 - Litvínov - Záluží 113 131 134 131 131 136 132 127 30

212 - Most-Komořany 120 138 141 138 138 143 139 134 37

221 - Litvínov 105 123 126 123 123 128 124 119 22

231 - Braňany 107 125 128 125 125 130 126 121 24

232 - Želenice 104 122 125 122 122 127 123 118 21



411 421 423 431 432 433 441 442 443

101 - Ústí nad Labem 29 24 32 14 19 14 33 32 33

112 - Řehlovice 25 21 29 23 28 25 30 30 31

113 - Stebno 39 34 42 24 29 24 43 42 43

115 - Habrovany 27 23 31 25 30 27 32 32 33

116 - Řehlovice-Dubice 30 26 34 28 33 30 35 35 36

121 - Chlumec 21 16 24 6 11 7 25 24 25

122 - Přestanov 19 14 22 4 9 6 23 22 23

123 - Chabařovice 20 15 23 5 10 5 24 23 24

124 - Telnice 25 20 28 10 15 11 29 28 29

125 - Petrovice-Krásný Les 32 27 35 17 22 18 36 35 36

131 - Libouchec 43 38 46 28 33 28 47 46 47

133 - Chuderov-Lipová 40 35 43 25 30 25 44 43 44

135 - Tisá 44 39 47 29 34 30 48 47 48

136 - Velké Chvojno 43 38 46 28 33 28 47 46 47

137 - Petrovice 39 34 42 24 29 25 43 42 43

141 - Povrly 39 34 42 24 29 24 43 42 43

142 - Povrly-Mírkov 45 40 48 30 35 30 49 48 49

151 - Velké Březno 38 33 41 23 28 23 42 41 42

152 - Malé Březno UL 40 35 43 25 30 25 44 43 44

153 - Zubrnice 45 40 48 30 35 30 49 48 49

154 - Homole u Panny 45 40 48 30 35 30 49 48 49

161 - Malečov 39 34 42 24 29 24 43 42 43

162 - Tašov 42 37 45 27 32 27 46 45 46

171 - Dolní Zálezly 39 34 42 24 29 24 43 42 43

180 - Mělník 73 73 81 71 76 71 80 78 79

181 - Dolní Beřkovice 70 70 78 66 71 66 77 75 76

182 - Cítov 65 65 73 67 72 68 72 70 71

183 - Veltrusy 73 73 81 75 80 76 80 78 79

184 - Býkev 81 81 89 79 84 79 88 86 87

185 - Lužec n. Vlt. 77 77 85 79 84 80 84 82 83

186 - Vraňany 73 73 81 75 80 76 80 78 79

187 - Nová Ves 68 68 76 70 75 71 75 73 74

188 - Jeviněves 65 65 73 67 72 68 72 70 71

189 - Kralupy nad Vltavou 78 78 86 80 85 81 85 83 84

201 - Most 22 36 44 36 41 36 27 25 22

202 - Most - Čepirohy 29 43 51 43 48 43 34 32 29

203 - Havraň 32 46 54 46 51 46 37 35 32

204 - Obrnice 23 37 45 37 42 37 30 28 25

205 - Patokryje 24 38 46 38 43 38 31 29 26

206 - Korozluky 28 42 50 42 47 42 35 33 30

207 - Lišnice 32 46 54 46 51 46 37 35 32

208 - Malé Březno MO 34 48 56 48 53 48 39 37 34

211 - Litvínov - Záluží 22 30 38 39 44 39 21 19 16

212 - Most-Komořany 30 38 46 46 51 46 29 27 24

221 - Litvínov 14 22 30 31 36 31 13 11 8

231 - Braňany 19 33 41 33 38 33 26 24 25

232 - Želenice 16 30 38 30 35 30 23 21 22



444 445 446 447 448 451 452 453 454

101 - Ústí nad Labem 37 41 46 28 30 15 16 18 19

112 - Řehlovice 34 38 43 27 28 4 5 7 8

113 - Stebno 47 51 56 38 40 25 26 28 29

115 - Habrovany 36 40 45 29 30 6 7 9 6

116 - Řehlovice-Dubice 39 43 48 32 33 9 8 6 3

121 - Chlumec 29 33 38 20 22 25 26 28 29

122 - Přestanov 27 31 36 18 20 23 24 26 29

123 - Chabařovice 28 32 37 19 21 24 25 27 28

124 - Telnice 33 37 42 24 26 29 30 32 33

125 - Petrovice-Krásný Les 40 44 49 31 33 36 37 39 40

131 - Libouchec 51 55 60 42 44 29 30 32 33

133 - Chuderov-Lipová 48 52 57 39 41 26 27 29 30

135 - Tisá 52 56 61 43 45 33 34 36 37

136 - Velké Chvojno 51 55 60 42 44 29 30 32 33

137 - Petrovice 47 51 56 38 40 38 39 41 42

141 - Povrly 47 51 56 38 40 25 26 28 29

142 - Povrly-Mírkov 53 57 62 44 46 31 32 34 35

151 - Velké Březno 46 50 55 37 39 24 25 27 28

152 - Malé Březno UL 48 52 57 39 41 26 27 29 30

153 - Zubrnice 53 57 62 44 46 31 32 34 35

154 - Homole u Panny 53 57 62 44 46 31 32 34 35

161 - Malečov 47 51 56 38 40 25 26 28 29

162 - Tašov 50 54 59 41 43 28 29 31 32

171 - Dolní Zálezly 47 51 56 38 40 25 26 28 26

180 - Mělník 84 88 93 79 76 56 55 55 52

181 - Dolní Beřkovice 81 85 90 76 73 53 52 52 49

182 - Cítov 76 80 85 71 68 48 47 47 44

183 - Veltrusy 84 88 93 79 76 56 55 55 52

184 - Býkev 92 96 101 87 84 64 63 63 60

185 - Lužec n. Vlt. 88 92 97 83 80 60 59 59 56

186 - Vraňany 84 88 93 79 76 56 55 55 52

187 - Nová Ves 79 83 88 74 71 51 50 50 47

188 - Jeviněves 76 80 85 71 68 48 47 47 44

189 - Kralupy nad Vltavou 89 93 98 84 81 61 60 60 57

201 - Most 31 35 40 32 25 31 32 34 37

202 - Most - Čepirohy 38 42 47 39 32 38 39 41 44

203 - Havraň 41 45 50 42 35 41 42 44 47

204 - Obrnice 34 38 43 35 26 32 33 35 38

205 - Patokryje 35 39 44 36 27 33 34 36 39

206 - Korozluky 39 43 48 40 31 37 38 40 43

207 - Lišnice 41 45 50 42 35 41 42 44 47

208 - Malé Březno MO 43 47 52 44 37 43 44 46 49

211 - Litvínov - Záluží 25 29 34 26 19 37 38 40 43

212 - Most-Komořany 33 37 42 34 27 41 42 44 47

221 - Litvínov 17 21 26 18 11 35 36 38 41

231 - Braňany 30 34 39 31 22 28 29 31 34

232 - Želenice 27 31 36 28 19 25 26 28 31



455 456 458 461 473 474 475 477 481

101 - Ústí nad Labem 27 30 20 34 39 44 44 46 29

112 - Řehlovice 16 19 9 23 28 33 33 35 18

113 - Stebno 37 40 30 44 49 54 54 56 39

115 - Habrovany 18 20 11 25 30 35 35 37 20

116 - Řehlovice-Dubice 20 17 14 28 33 38 38 40 23

121 - Chlumec 27 30 20 26 31 36 36 38 23

122 - Přestanov 25 28 18 24 29 34 34 36 21

123 - Chabařovice 26 29 19 25 30 35 35 37 22

124 - Telnice 31 34 24 30 35 40 40 42 27

125 - Petrovice-Krásný Les 38 41 31 37 42 47 47 49 34

131 - Libouchec 41 44 34 48 53 58 58 60 43

133 - Chuderov-Lipová 38 41 31 45 50 55 55 57 40

135 - Tisá 45 48 38 49 54 59 59 61 46

136 - Velké Chvojno 41 44 34 48 53 58 58 60 43

137 - Petrovice 45 48 38 44 49 54 54 56 41

141 - Povrly 37 40 30 44 49 54 54 56 39

142 - Povrly-Mírkov 43 46 36 50 55 60 60 62 45

151 - Velké Březno 36 39 29 43 48 53 53 55 38

152 - Malé Březno UL 38 41 31 45 50 55 55 57 40

153 - Zubrnice 43 46 36 50 55 60 60 62 45

154 - Homole u Panny 43 46 36 50 55 60 60 62 45

161 - Malečov 37 40 30 44 49 54 54 56 39

162 - Tašov 40 42 33 47 52 57 57 59 42

171 - Dolní Zálezly 35 32 30 44 49 54 47 56 39

180 - Mělník 61 58 61 71 72 77 67 79 66

181 - Dolní Beřkovice 58 55 58 68 69 74 64 76 63

182 - Cítov 53 50 53 63 64 69 59 71 58

183 - Veltrusy 61 58 61 71 70 75 65 77 66

184 - Býkev 69 66 69 79 79 84 74 86 74

185 - Lužec n. Vlt. 65 62 65 75 74 79 69 81 70

186 - Vraňany 61 58 61 71 70 75 65 77 66

187 - Nová Ves 56 53 56 66 65 70 60 72 61

188 - Jeviněves 53 50 53 63 62 67 57 69 58

189 - Kralupy nad Vltavou 66 63 66 76 75 80 70 82 71

201 - Most 23 25 26 12 17 22 19 24 17

202 - Most - Čepirohy 30 32 33 19 24 29 20 31 24

203 - Havraň 33 35 36 22 27 32 23 34 27

204 - Obrnice 24 26 27 13 18 23 16 25 18

205 - Patokryje 25 27 28 14 19 24 15 26 19

206 - Korozluky 29 31 32 18 16 21 11 23 23

207 - Lišnice 33 35 36 22 22 27 17 29 27

208 - Malé Březno MO 35 37 38 24 29 34 25 36 29

211 - Litvínov - Záluží 29 31 32 18 23 28 25 30 23

212 - Most-Komořany 33 35 36 22 27 32 29 34 27

221 - Litvínov 27 29 30 24 29 34 33 36 21

231 - Braňany 20 22 23 9 14 19 19 21 14

232 - Želenice 17 19 20 6 11 16 16 18 11



482 483 484 485 486 491 492 493 501

101 - Ústí nad Labem 26 31 32 28 31 29 28 28 76

112 - Řehlovice 15 20 21 20 20 27 26 21 65

113 - Stebno 36 41 42 38 41 39 38 38 86

115 - Habrovany 17 22 23 22 22 29 28 23 67

116 - Řehlovice-Dubice 20 25 26 25 23 32 31 26 70

121 - Chlumec 25 23 24 20 25 21 20 20 68

122 - Přestanov 23 21 22 18 23 19 18 18 66

123 - Chabařovice 24 22 23 19 24 20 19 19 67

124 - Telnice 29 27 28 24 29 25 24 24 72

125 - Petrovice-Krásný Les 36 34 35 31 36 32 31 31 79

131 - Libouchec 40 45 46 42 45 43 42 42 90

133 - Chuderov-Lipová 37 42 43 39 42 40 39 39 87

135 - Tisá 44 46 47 43 48 44 43 43 91

136 - Velké Chvojno 40 45 46 42 45 43 42 42 90

137 - Petrovice 43 41 42 38 43 39 38 38 86

141 - Povrly 36 41 42 38 41 39 38 38 86

142 - Povrly-Mírkov 42 47 48 44 47 45 44 44 92

151 - Velké Březno 35 40 41 37 40 38 37 37 85

152 - Malé Březno UL 37 42 43 39 42 40 39 39 87

153 - Zubrnice 42 47 48 44 47 45 44 44 92

154 - Homole u Panny 42 47 48 44 47 45 44 44 92

161 - Malečov 36 41 42 38 41 39 38 38 86

162 - Tašov 39 44 45 41 44 42 41 41 87

171 - Dolní Zálezly 36 41 42 38 38 39 38 38 77

180 - Mělník 64 68 69 69 64 75 74 69 95

181 - Dolní Beřkovice 61 65 66 66 61 72 71 66 92

182 - Cítov 56 60 61 61 56 67 66 61 87

183 - Veltrusy 64 68 69 69 64 75 74 69 91

184 - Býkev 72 76 77 77 72 83 82 77 100

185 - Lužec n. Vlt. 68 72 73 73 68 79 78 73 95

186 - Vraňany 64 68 69 69 64 75 74 69 91

187 - Nová Ves 59 63 64 64 59 70 69 64 86

188 - Jeviněves 56 60 61 61 56 67 66 61 83

189 - Kralupy nad Vltavou 69 73 74 74 69 80 79 74 96

201 - Most 20 15 16 25 19 24 23 18 30

202 - Most - Čepirohy 27 22 23 32 26 31 30 25 23

203 - Havraň 30 25 26 35 29 34 33 28 22

204 - Obrnice 21 16 17 26 20 25 24 19 33

205 - Patokryje 22 17 18 27 21 26 25 20 34

206 - Korozluky 26 21 22 31 25 30 29 24 38

207 - Lišnice 30 25 26 35 29 34 33 28 26

208 - Malé Březno MO 32 27 28 37 31 36 35 30 18

211 - Litvínov - Záluží 26 21 22 31 25 22 21 24 28

212 - Most-Komořany 30 25 26 35 29 30 29 28 20

221 - Litvínov 24 21 22 29 23 14 13 18 36

231 - Braňany 17 12 13 22 16 21 20 15 38

232 - Želenice 14 9 10 19 13 18 17 12 36



511 521 522 523 524 525 526 527 531

101 - Ústí nad Labem 72 87 85 94 93 85 88 92 94

112 - Řehlovice 61 76 74 83 82 74 77 81 83

113 - Stebno 82 97 95 104 103 95 98 102 104

115 - Habrovany 63 78 76 85 84 76 79 83 85

116 - Řehlovice-Dubice 66 81 79 88 87 79 82 86 88

121 - Chlumec 64 79 77 86 85 77 80 84 86

122 - Přestanov 62 77 75 84 83 75 78 82 84

123 - Chabařovice 63 78 76 85 84 76 79 83 85

124 - Telnice 68 83 81 90 89 81 84 88 90

125 - Petrovice-Krásný Les 75 90 88 97 96 88 91 95 97

131 - Libouchec 86 101 99 108 107 99 102 106 108

133 - Chuderov-Lipová 83 98 96 105 104 96 99 103 105

135 - Tisá 87 102 100 109 108 100 103 107 109

136 - Velké Chvojno 86 101 99 108 107 99 102 106 108

137 - Petrovice 82 97 95 104 103 95 98 102 104

141 - Povrly 82 97 95 104 103 95 98 102 104

142 - Povrly-Mírkov 88 103 101 110 109 101 104 108 110

151 - Velké Březno 81 96 94 103 102 94 97 101 103

152 - Malé Březno UL 83 98 96 105 104 96 99 103 105

153 - Zubrnice 88 103 101 110 109 101 104 108 110

154 - Homole u Panny 88 103 101 110 109 101 104 108 110

161 - Malečov 82 97 95 104 103 95 98 102 104

162 - Tašov 85 98 96 105 104 96 99 103 103

171 - Dolní Zálezly 80 88 86 95 94 86 89 93 93

180 - Mělník 100 106 104 113 112 104 107 111 111

181 - Dolní Beřkovice 97 103 101 110 109 101 104 108 108

182 - Cítov 92 98 96 105 104 96 99 103 103

183 - Veltrusy 98 102 100 109 108 100 103 107 107

184 - Býkev 107 111 109 118 117 109 112 116 116

185 - Lužec n. Vlt. 102 106 104 113 112 104 107 111 111

186 - Vraňany 98 102 100 109 108 100 103 107 107

187 - Nová Ves 93 97 95 104 103 95 98 102 102

188 - Jeviněves 90 94 92 101 100 92 95 99 99

189 - Kralupy nad Vltavou 103 107 105 114 113 105 108 112 112

201 - Most 26 41 39 48 47 39 42 46 48

202 - Most - Čepirohy 19 34 32 41 40 32 35 39 41

203 - Havraň 22 33 31 40 39 31 34 38 38

204 - Obrnice 29 44 42 51 50 42 45 49 51

205 - Patokryje 30 45 43 52 51 43 46 50 52

206 - Korozluky 34 49 47 56 55 47 50 54 56

207 - Lišnice 22 37 35 44 43 35 38 42 44

208 - Malé Březno MO 14 29 27 36 35 27 30 34 36

211 - Litvínov - Záluží 24 39 37 46 45 37 40 44 46

212 - Most-Komořany 16 31 29 38 37 29 32 36 38

221 - Litvínov 32 47 45 54 53 45 48 52 54

231 - Braňany 34 49 47 56 55 47 50 54 56

232 - Želenice 32 47 45 54 53 45 48 52 54



553 554 555 556 557 558 561 562 563

101 - Ústí nad Labem 103 111 114 118 124 106 92 89 90

112 - Řehlovice 92 100 103 107 113 95 81 78 79

113 - Stebno 113 121 124 128 134 116 102 99 100

115 - Habrovany 94 102 105 109 115 97 83 80 81

116 - Řehlovice-Dubice 97 105 108 112 118 100 86 83 84

121 - Chlumec 95 103 106 110 116 98 84 81 82

122 - Přestanov 93 101 104 108 114 96 82 79 80

123 - Chabařovice 94 102 105 109 115 97 83 80 81

124 - Telnice 99 107 110 114 120 102 88 85 86

125 - Petrovice-Krásný Les 106 114 117 121 127 109 95 92 93

131 - Libouchec 117 125 128 132 138 120 106 103 104

133 - Chuderov-Lipová 114 122 125 129 135 117 103 100 101

135 - Tisá 118 126 129 133 139 121 107 104 105

136 - Velké Chvojno 117 125 128 132 138 120 106 103 104

137 - Petrovice 113 121 124 128 134 116 102 99 100

141 - Povrly 113 121 124 128 134 116 102 99 100

142 - Povrly-Mírkov 119 127 130 134 140 122 108 105 106

151 - Velké Březno 112 120 123 127 133 115 101 98 99

152 - Malé Březno UL 114 122 125 129 135 117 103 100 101

153 - Zubrnice 119 127 130 134 140 122 106 105 104

154 - Homole u Panny 119 127 130 134 140 122 108 105 106

161 - Malečov 113 121 124 128 134 116 100 99 98

162 - Tašov 114 122 125 129 135 117 97 98 95

171 - Dolní Zálezly 104 112 115 119 125 107 87 88 85

180 - Mělník 122 130 133 137 143 125 103 106 101

181 - Dolní Beřkovice 119 127 130 134 140 122 100 103 98

182 - Cítov 114 122 125 129 135 117 95 98 93

183 - Veltrusy 118 126 129 133 139 121 99 102 97

184 - Býkev 127 135 138 142 148 130 108 111 106

185 - Lužec n. Vlt. 122 130 133 137 143 125 103 106 101

186 - Vraňany 118 126 129 133 139 121 99 102 97

187 - Nová Ves 113 121 124 128 134 116 94 97 92

188 - Jeviněves 110 118 121 125 131 113 91 94 89

189 - Kralupy nad Vltavou 123 131 134 138 144 126 104 107 102

201 - Most 57 65 68 72 78 60 46 43 44

202 - Most - Čepirohy 50 58 61 65 71 53 39 36 37

203 - Havraň 49 57 60 64 70 52 36 33 34

204 - Obrnice 60 68 71 75 81 63 49 46 47

205 - Patokryje 61 69 72 76 82 64 50 47 48

206 - Korozluky 65 73 76 80 86 68 54 51 52

207 - Lišnice 53 61 64 68 74 56 42 39 40

208 - Malé Březno MO 45 53 56 60 66 48 44 41 42

211 - Litvínov - Záluží 55 63 66 70 76 58 52 49 50

212 - Most-Komořany 47 55 58 62 68 50 48 43 46

221 - Litvínov 63 71 74 78 84 66 60 57 58

231 - Braňany 65 73 76 80 86 68 54 51 52

232 - Želenice 63 71 74 78 84 66 52 49 50



564 565 566 567 568 571 572 573 574

101 - Ústí nad Labem 88 92 86 88 82 65 79 65 61

112 - Řehlovice 77 81 75 77 71 54 68 54 50

113 - Stebno 98 102 96 98 92 75 89 75 71

115 - Habrovany 79 83 77 79 73 56 70 56 52

116 - Řehlovice-Dubice 82 86 80 82 76 59 73 59 55

121 - Chlumec 80 84 78 80 74 57 71 57 53

122 - Přestanov 78 82 76 78 72 55 69 55 51

123 - Chabařovice 79 83 77 79 73 56 70 56 52

124 - Telnice 84 88 82 84 78 61 75 61 57

125 - Petrovice-Krásný Les 91 95 89 91 85 68 82 68 64

131 - Libouchec 102 106 100 102 96 79 93 79 75

133 - Chuderov-Lipová 99 103 97 99 93 76 90 76 72

135 - Tisá 103 107 101 103 97 80 94 80 76

136 - Velké Chvojno 102 106 100 102 96 79 93 79 75

137 - Petrovice 98 102 96 98 92 75 89 75 71

141 - Povrly 98 102 96 98 92 75 89 75 71

142 - Povrly-Mírkov 104 108 102 104 98 81 95 81 77

151 - Velké Březno 97 101 95 97 91 74 88 74 70

152 - Malé Březno UL 99 103 97 99 93 76 90 76 72

153 - Zubrnice 102 105 100 104 98 81 95 81 77

154 - Homole u Panny 104 108 102 104 98 81 95 81 77

161 - Malečov 96 99 94 98 92 75 89 75 71

162 - Tašov 93 96 91 97 91 78 92 78 74

171 - Dolní Zálezly 83 86 81 87 81 75 87 73 69

180 - Mělník 99 102 97 105 99 99 107 93 89

181 - Dolní Beřkovice 96 99 94 102 96 96 104 90 86

182 - Cítov 91 94 89 97 91 91 99 85 81

183 - Veltrusy 95 98 93 101 95 97 105 91 87

184 - Býkev 104 107 102 110 104 106 114 100 96

185 - Lužec n. Vlt. 99 102 97 105 99 101 109 95 91

186 - Vraňany 95 98 93 101 95 97 105 91 87

187 - Nová Ves 90 93 88 96 90 92 100 86 82

188 - Jeviněves 87 90 85 93 87 89 97 83 79

189 - Kralupy nad Vltavou 100 103 98 106 100 102 110 96 92

201 - Most 42 46 40 42 36 19 33 19 15

202 - Most - Čepirohy 35 39 33 35 29 26 26 12 8

203 - Havraň 32 36 30 32 26 29 29 15 11

204 - Obrnice 45 48 43 45 39 22 36 22 18

205 - Patokryje 46 49 44 46 40 23 37 23 19

206 - Korozluky 50 53 48 50 44 27 41 27 23

207 - Lišnice 38 42 36 38 32 29 29 15 11

208 - Malé Březno MO 40 44 38 40 34 21 21 7 3

211 - Litvínov - Záluží 48 52 46 48 42 17 31 25 21

212 - Most-Komořany 44 50 42 44 38 9 23 23 25

221 - Litvínov 56 60 54 56 50 25 39 33 29

231 - Braňany 50 54 48 50 44 27 41 27 23

232 - Želenice 48 52 46 48 42 25 39 25 21



575 576 581 582 583 584 585 591 592

101 - Ústí nad Labem 66 64 70 69 68 72 74 94 94

112 - Řehlovice 55 53 59 58 57 61 63 83 83

113 - Stebno 76 74 80 79 78 82 84 104 104

115 - Habrovany 57 55 61 60 59 63 65 85 85

116 - Řehlovice-Dubice 60 58 64 63 62 66 68 88 88

121 - Chlumec 58 56 62 61 60 64 66 86 86

122 - Přestanov 56 54 60 59 58 62 64 84 84

123 - Chabařovice 57 55 61 60 59 63 65 85 85

124 - Telnice 62 60 66 65 64 68 70 90 90

125 - Petrovice-Krásný Les 69 67 73 72 71 75 77 97 97

131 - Libouchec 80 78 84 83 82 86 88 108 108

133 - Chuderov-Lipová 77 75 81 80 79 83 85 105 105

135 - Tisá 81 79 85 84 83 87 89 109 109

136 - Velké Chvojno 80 78 84 83 82 86 88 108 108

137 - Petrovice 76 74 80 79 78 82 84 104 104

141 - Povrly 76 74 80 79 78 82 84 104 104

142 - Povrly-Mírkov 82 80 86 85 84 88 90 110 110

151 - Velké Březno 75 73 79 78 77 81 83 103 103

152 - Malé Březno UL 77 75 81 80 79 83 85 105 105

153 - Zubrnice 82 80 86 85 84 88 90 108 107

154 - Homole u Panny 82 80 86 85 84 88 90 110 110

161 - Malečov 76 74 80 79 78 82 84 102 101

162 - Tašov 79 77 79 78 77 81 83 99 98

171 - Dolní Zálezly 74 72 69 68 67 71 73 89 88

180 - Mělník 94 92 87 86 85 89 91 105 104

181 - Dolní Beřkovice 91 89 84 83 82 86 88 102 101

182 - Cítov 86 84 79 78 77 81 83 97 96

183 - Veltrusy 92 90 83 82 81 85 87 101 100

184 - Býkev 101 99 92 91 90 94 96 110 109

185 - Lužec n. Vlt. 96 94 87 86 85 89 91 105 104

186 - Vraňany 92 90 83 82 81 85 87 101 100

187 - Nová Ves 87 85 78 77 76 80 82 96 95

188 - Jeviněves 84 82 75 74 73 77 79 93 92

189 - Kralupy nad Vltavou 97 95 88 87 86 90 92 106 105

201 - Most 20 18 24 23 22 26 28 48 48

202 - Most - Čepirohy 13 11 17 16 15 19 21 41 41

203 - Havraň 16 14 14 13 12 16 18 38 38

204 - Obrnice 23 21 27 26 25 29 31 51 50

205 - Patokryje 24 22 28 27 26 30 32 52 51

206 - Korozluky 28 26 32 31 30 34 36 56 55

207 - Lišnice 16 14 20 19 18 22 24 44 44

208 - Malé Březno MO 8 6 20 19 20 23 26 46 46

211 - Litvínov - Záluží 26 24 30 29 28 32 34 54 54

212 - Most-Komořany 30 28 30 29 30 33 30 50 56

221 - Litvínov 34 32 38 37 36 40 42 62 62

231 - Braňany 28 26 32 31 30 34 36 56 56

232 - Želenice 26 24 30 29 28 32 34 54 54



601 602 603 611 612 613 614 615 616

101 - Ústí nad Labem 26 28 33 22 21 19 16 22 27

112 - Řehlovice 27 25 34 26 28 30 27 29 25

113 - Stebno 36 38 43 32 31 29 26 32 37

115 - Habrovany 25 23 32 24 26 28 29 27 23

116 - Řehlovice-Dubice 22 20 29 21 23 25 27 24 20

121 - Chlumec 36 38 43 32 31 29 26 32 37

122 - Přestanov 36 38 43 32 31 29 26 32 37

123 - Chabařovice 35 37 42 31 30 28 25 31 36

124 - Telnice 40 42 47 36 35 33 30 36 41

125 - Petrovice-Krásný Les 47 49 54 43 42 40 37 43 48

131 - Libouchec 40 42 47 36 35 33 30 36 41

133 - Chuderov-Lipová 37 39 44 33 32 30 27 33 38

135 - Tisá 44 46 51 40 39 37 34 40 45

136 - Velké Chvojno 40 42 47 36 35 33 30 36 41

137 - Petrovice 49 51 56 45 44 42 39 45 50

141 - Povrly 36 38 43 32 31 29 26 32 37

142 - Povrly-Mírkov 42 44 49 38 37 35 32 38 43

151 - Velké Březno 31 33 38 31 30 28 25 31 36

152 - Malé Březno UL 29 31 36 33 32 30 27 33 35

153 - Zubrnice 24 26 31 29 31 31 32 32 30

154 - Homole u Panny 38 40 45 38 37 35 32 38 43

161 - Malečov 18 20 25 23 25 25 26 26 24

162 - Tašov 15 17 22 20 22 22 25 23 21

171 - Dolní Zálezly 21 19 28 20 22 24 26 23 19

180 - Mělník 38 40 45 43 45 45 48 46 44

181 - Dolní Beřkovice 33 35 40 38 40 40 43 41 39

182 - Cítov 31 33 38 36 38 38 41 39 37

183 - Veltrusy 39 41 46 44 46 46 49 47 45

184 - Býkev 46 48 53 51 53 53 56 54 52

185 - Lužec n. Vlt. 43 45 50 48 50 50 53 51 49

186 - Vraňany 39 41 46 44 46 46 49 47 45

187 - Nová Ves 34 36 41 39 41 41 44 42 40

188 - Jeviněves 31 33 38 36 38 38 41 39 37

189 - Kralupy nad Vltavou 44 46 51 49 51 51 54 52 50

201 - Most 52 50 59 51 53 55 57 54 50

202 - Most - Čepirohy 56 54 63 55 57 59 61 58 54

203 - Havraň 59 57 66 58 60 62 64 61 57

204 - Obrnice 52 50 59 51 53 55 57 54 50

205 - Patokryje 51 49 58 50 52 54 56 53 49

206 - Korozluky 47 45 54 46 48 50 52 49 45

207 - Lišnice 53 51 60 52 54 56 58 55 51

208 - Malé Březno MO 61 59 68 60 62 64 66 63 59

211 - Litvínov - Záluží 58 56 65 57 59 61 63 60 56

212 - Most-Komořany 62 60 69 61 63 65 67 64 60

221 - Litvínov 56 54 63 55 57 59 57 58 54

231 - Braňany 49 47 56 48 50 52 54 51 47

232 - Želenice 46 44 53 45 47 49 51 48 44



617 619 621 622 623 624 625 626 627

101 - Ústí nad Labem 25 21 20 21 19 17 25 24 29

112 - Řehlovice 23 32 31 32 30 28 30 31 40

113 - Stebno 35 31 30 31 29 27 35 34 39

115 - Habrovany 21 30 33 32 32 30 28 29 39

116 - Řehlovice-Dubice 18 27 34 29 31 33 25 26 36

121 - Chlumec 35 31 30 31 29 27 35 34 39

122 - Přestanov 35 31 30 31 29 27 35 34 39

123 - Chabařovice 34 30 29 30 28 26 34 33 38

124 - Telnice 39 35 34 35 33 31 39 38 43

125 - Petrovice-Krásný Les 46 42 41 42 40 38 46 45 50

131 - Libouchec 39 35 34 35 33 31 39 38 43

133 - Chuderov-Lipová 36 32 31 32 30 28 36 35 40

135 - Tisá 43 39 38 39 37 35 43 42 47

136 - Velké Chvojno 39 35 34 35 33 31 39 38 43

137 - Petrovice 48 44 43 44 42 40 48 47 52

141 - Povrly 35 31 30 31 29 27 35 34 39

142 - Povrly-Mírkov 41 37 36 37 35 33 41 40 45

151 - Velké Březno 34 30 19 24 24 22 28 27 27

152 - Malé Březno UL 33 32 17 22 22 20 26 25 25

153 - Zubrnice 28 29 12 17 17 15 21 20 20

154 - Homole u Panny 41 37 26 31 31 29 35 34 34

161 - Malečov 22 23 10 11 9 7 15 14 19

162 - Tašov 19 20 7 8 6 4 12 11 16

171 - Dolní Zálezly 17 26 30 28 29 27 24 25 35

180 - Mělník 42 43 41 36 38 40 40 39 40

181 - Dolní Beřkovice 37 38 36 31 33 35 35 34 35

182 - Cítov 35 36 38 33 35 37 34 35 37

183 - Veltrusy 43 44 46 41 43 45 42 43 45

184 - Býkev 50 51 49 44 46 48 48 47 48

185 - Lužec n. Vlt. 47 48 50 45 47 49 46 47 49

186 - Vraňany 43 44 46 41 43 45 42 43 45

187 - Nová Ves 38 39 41 36 38 40 37 38 40

188 - Jeviněves 35 36 38 33 35 37 34 35 37

189 - Kralupy nad Vltavou 48 49 51 46 48 50 47 48 50

201 - Most 48 57 64 59 61 63 55 56 66

202 - Most - Čepirohy 52 61 68 63 65 67 59 60 70

203 - Havraň 55 64 71 66 68 70 62 63 73

204 - Obrnice 48 57 64 59 61 63 55 56 66

205 - Patokryje 47 56 63 58 60 62 54 55 65

206 - Korozluky 43 52 59 54 56 58 50 51 61

207 - Lišnice 49 58 65 60 62 64 56 57 67

208 - Malé Březno MO 57 66 73 68 70 72 64 65 75

211 - Litvínov - Záluží 54 63 69 65 67 66 61 62 72

212 - Most-Komořany 58 67 74 69 71 73 65 66 76

221 - Litvínov 52 61 61 62 60 58 59 60 70

231 - Braňany 45 54 61 56 58 60 52 53 63

232 - Želenice 42 51 58 53 55 57 49 50 60



628 631 632 633 634 635 637 638 641

101 - Ústí nad Labem 23 29 37 43 33 28 40 25 21

112 - Řehlovice 34 40 48 54 44 39 48 36 32

113 - Stebno 33 39 47 53 43 38 50 35 31

115 - Habrovany 33 42 50 56 46 38 46 35 34

116 - Řehlovice-Dubice 30 40 48 54 44 35 43 32 37

121 - Chlumec 33 39 47 53 43 38 50 35 31

122 - Přestanov 33 39 47 53 43 38 50 35 31

123 - Chabařovice 32 38 46 52 42 37 49 34 30

124 - Telnice 37 43 51 57 47 42 54 39 35

125 - Petrovice-Krásný Les 44 50 58 64 54 49 61 46 42

131 - Libouchec 37 43 51 57 47 42 54 39 35

133 - Chuderov-Lipová 34 40 48 54 44 39 51 36 32

135 - Tisá 41 47 55 61 51 46 58 43 39

136 - Velké Chvojno 37 43 51 57 47 42 54 39 35

137 - Petrovice 46 52 60 66 56 51 63 48 44

141 - Povrly 33 39 47 53 43 38 50 35 31

142 - Povrly-Mírkov 39 45 53 59 49 44 56 41 37

151 - Velké Březno 25 20 28 34 24 20 32 23 12

152 - Malé Březno UL 23 18 26 32 22 18 30 21 10

153 - Zubrnice 18 13 21 27 17 13 25 16 5

154 - Homole u Panny 32 27 35 41 31 27 39 30 19

161 - Malečov 13 23 31 37 27 18 30 15 17

162 - Tašov 10 20 28 34 24 15 27 12 14

171 - Dolní Zálezly 29 39 47 53 43 34 42 31 31

180 - Mělník 34 39 39 45 35 37 27 36 45

181 - Dolní Beřkovice 29 34 34 40 30 32 22 31 40

182 - Cítov 31 39 39 45 35 34 27 33 42

183 - Veltrusy 39 47 49 55 45 42 37 41 50

184 - Býkev 42 47 47 53 43 45 35 44 53

185 - Lužec n. Vlt. 43 51 51 57 47 46 39 45 54

186 - Vraňany 39 47 49 55 45 42 37 41 50

187 - Nová Ves 34 42 44 50 40 37 32 36 45

188 - Jeviněves 31 39 41 47 37 34 29 33 42

189 - Kralupy nad Vltavou 44 52 54 60 50 47 42 46 55

201 - Most 60 70 78 84 74 65 73 62 67

202 - Most - Čepirohy 64 74 82 88 78 69 77 66 74

203 - Havraň 67 77 85 91 81 72 80 69 77

204 - Obrnice 60 70 78 84 74 65 73 62 68

205 - Patokryje 59 69 77 83 73 64 72 61 69

206 - Korozluky 55 65 73 79 69 60 68 57 66

207 - Lišnice 61 71 79 85 75 66 74 63 72

208 - Malé Březno MO 69 79 87 93 83 74 82 71 79

211 - Litvínov - Záluží 66 76 84 90 80 71 79 68 70

212 - Most-Komořany 70 80 88 94 84 75 83 72 77

221 - Litvínov 64 70 78 84 74 69 77 66 62

231 - Braňany 57 67 75 81 71 62 70 59 64

232 - Želenice 54 64 72 78 68 59 67 56 61



642 651 652 653 654 655 656 657 658

101 - Ústí nad Labem 23 40 43 40 36 32 35 43 45

112 - Řehlovice 34 48 51 48 44 40 43 46 49

113 - Stebno 33 50 53 50 46 42 45 53 55

115 - Habrovany 36 46 49 46 42 38 41 44 47

116 - Řehlovice-Dubice 39 43 46 43 39 35 38 41 44

121 - Chlumec 33 50 53 50 46 42 45 53 55

122 - Přestanov 33 50 53 50 46 42 45 53 55

123 - Chabařovice 32 49 52 49 45 41 44 52 54

124 - Telnice 37 54 57 54 50 46 49 57 59

125 - Petrovice-Krásný Les 44 61 64 61 57 53 56 64 66

131 - Libouchec 37 54 57 54 50 46 49 57 59

133 - Chuderov-Lipová 34 51 54 51 47 43 46 54 56

135 - Tisá 41 58 61 58 54 50 53 61 63

136 - Velké Chvojno 37 54 57 54 50 46 49 57 59

137 - Petrovice 46 63 66 63 59 55 58 66 68

141 - Povrly 33 50 53 50 46 42 45 53 55

142 - Povrly-Mírkov 39 56 59 56 52 48 51 59 61

151 - Velké Březno 14 40 34 37 36 32 35 43 45

152 - Malé Březno UL 12 38 32 35 34 30 33 41 43

153 - Zubrnice 7 33 27 30 29 25 28 36 38

154 - Homole u Panny 21 47 41 44 43 39 42 50 52

161 - Malečov 19 30 33 30 26 22 25 33 35

162 - Tašov 16 27 30 27 23 19 22 30 32

171 - Dolní Zálezly 33 42 45 42 38 34 37 40 43

180 - Mělník 43 17 25 22 21 25 27 20 16

181 - Dolní Beřkovice 38 12 20 17 16 20 22 15 7

182 - Cítov 40 17 25 22 21 24 21 16 12

183 - Veltrusy 48 27 35 32 31 32 29 24 23

184 - Býkev 51 25 33 30 29 33 35 28 24

185 - Lužec n. Vlt. 52 29 37 34 33 36 33 28 27

186 - Vraňany 48 27 35 32 31 32 29 24 23

187 - Nová Ves 43 22 30 27 26 27 24 19 18

188 - Jeviněves 40 19 27 24 23 24 21 16 15

189 - Kralupy nad Vltavou 53 32 40 37 36 37 34 29 28

201 - Most 69 71 76 73 69 65 67 68 71

202 - Most - Čepirohy 75 72 80 77 73 69 68 69 72

203 - Havraň 78 74 82 79 76 72 70 71 74

204 - Obrnice 70 68 76 73 69 65 64 65 68

205 - Patokryje 70 67 75 72 68 64 63 64 67

206 - Korozluky 66 63 71 68 64 60 59 60 63

207 - Lišnice 72 69 77 74 70 66 65 66 69

208 - Malé Březno MO 80 77 85 82 78 74 73 74 77

211 - Litvínov - Záluží 72 77 82 79 75 71 73 74 77

212 - Most-Komořany 79 81 86 83 79 75 77 78 81

221 - Litvínov 64 77 80 77 73 69 72 75 78

231 - Braňany 66 70 73 70 66 62 65 68 71

232 - Želenice 63 67 70 67 63 59 62 65 68



659 660 661 662 663 664 665 666 667

101 - Ústí nad Labem 49 33 41 41 36 39 36 34 39

112 - Řehlovice 57 29 37 37 32 39 42 42 41

113 - Stebno 59 43 51 51 46 49 46 44 49

115 - Habrovany 55 27 35 35 30 37 40 40 39

116 - Řehlovice-Dubice 52 24 32 32 27 34 37 37 36

121 - Chlumec 59 43 51 51 46 49 46 44 49

122 - Přestanov 59 43 51 51 46 49 46 44 49

123 - Chabařovice 58 42 50 50 45 48 45 43 48

124 - Telnice 63 47 55 55 50 53 50 48 53

125 - Petrovice-Krásný Les 70 54 62 62 57 60 57 55 60

131 - Libouchec 63 47 55 55 50 53 50 48 53

133 - Chuderov-Lipová 60 44 52 52 47 50 47 45 50

135 - Tisá 67 51 59 59 54 57 54 52 57

136 - Velké Chvojno 63 47 55 55 50 53 50 48 53

137 - Petrovice 72 56 64 64 59 62 59 57 62

141 - Povrly 59 43 51 51 46 49 46 44 49

142 - Povrly-Mírkov 65 49 57 57 52 55 52 50 55

151 - Velké Březno 49 41 41 46 44 39 36 34 39

152 - Malé Březno UL 47 39 39 44 42 37 34 32 37

153 - Zubrnice 42 34 34 39 37 32 29 27 32

154 - Homole u Panny 56 48 48 53 51 46 43 41 46

161 - Malečov 39 28 31 36 31 29 26 24 29

162 - Tašov 36 25 28 33 28 26 23 21 26

171 - Dolní Zálezly 51 23 31 31 26 33 36 36 35

180 - Mělník 8 29 21 26 26 23 26 28 25

181 - Dolní Beřkovice 17 26 18 23 23 20 23 25 22

182 - Cítov 16 21 13 18 18 15 18 20 17

183 - Veltrusy 34 29 21 26 26 23 26 28 25

184 - Býkev 16 37 29 34 34 31 34 36 33

185 - Lužec n. Vlt. 20 33 25 30 30 27 30 32 29

186 - Vraňany 24 29 21 26 26 23 26 28 25

187 - Nová Ves 29 24 16 21 21 18 21 23 20

188 - Jeviněves 26 21 13 18 18 15 18 20 17

189 - Kralupy nad Vltavou 39 34 26 31 31 28 31 33 30

201 - Most 80 54 59 62 57 61 64 66 63

202 - Most - Čepirohy 81 58 60 65 61 62 65 67 64

203 - Havraň 83 61 62 67 64 64 67 69 66

204 - Obrnice 77 54 56 61 57 58 61 63 60

205 - Patokryje 76 53 55 60 56 57 60 62 59

206 - Korozluky 72 49 51 56 52 53 56 58 55

207 - Lišnice 78 55 57 62 58 59 62 64 61

208 - Malé Březno MO 86 63 65 70 66 67 70 72 69

211 - Litvínov - Záluží 86 60 65 68 63 67 70 72 69

212 - Most-Komořany 90 64 69 72 67 71 74 76 73

221 - Litvínov 86 58 66 66 61 68 71 71 70

231 - Braňany 79 51 59 59 54 61 64 64 63

232 - Želenice 76 48 56 56 51 58 61 61 60



668 669 671 672 673 681 682 683 684

101 - Ústí nad Labem 37 38 29 25 30 44 48 49 46

112 - Řehlovice 43 34 37 33 41 40 45 45 43

113 - Stebno 47 48 39 35 40 54 58 59 56

115 - Habrovany 41 32 35 31 40 38 43 43 41

116 - Řehlovice-Dubice 38 29 32 28 37 35 40 40 38

121 - Chlumec 47 48 39 35 40 54 58 59 56

122 - Přestanov 47 48 39 35 40 54 58 59 56

123 - Chabařovice 46 47 38 34 39 53 57 58 55

124 - Telnice 51 52 43 39 44 58 62 63 60

125 - Petrovice-Krásný Les 58 59 50 46 51 65 69 70 67

131 - Libouchec 51 52 43 39 44 58 62 63 60

133 - Chuderov-Lipová 48 49 40 36 41 55 59 60 57

135 - Tisá 55 56 47 43 48 62 66 67 64

136 - Velké Chvojno 51 52 43 39 44 58 62 63 60

137 - Petrovice 60 61 52 48 53 67 71 72 69

141 - Povrly 47 48 39 35 40 54 58 59 56

142 - Povrly-Mírkov 53 54 45 41 46 60 64 65 62

151 - Velké Březno 37 46 29 27 22 44 48 49 46

152 - Malé Březno UL 35 44 27 25 20 42 46 47 44

153 - Zubrnice 30 39 22 20 15 37 41 42 39

154 - Homole u Panny 44 53 36 34 29 51 55 56 53

161 - Malečov 27 33 19 15 20 34 38 39 36

162 - Tašov 24 30 16 12 17 31 35 36 33

171 - Dolní Zálezly 37 28 31 27 36 34 39 39 37

180 - Mělník 27 28 28 32 35 24 19 18 23

181 - Dolní Beřkovice 24 25 23 27 30 16 11 15 18

182 - Cítov 19 20 25 29 32 16 11 10 19

183 - Veltrusy 27 28 33 37 40 24 19 15 27

184 - Býkev 35 36 36 40 43 32 27 24 31

185 - Lužec n. Vlt. 31 32 37 41 44 28 23 19 31

186 - Vraňany 27 28 33 37 40 24 19 15 27

187 - Nová Ves 22 23 28 32 35 19 14 10 22

188 - Jeviněves 19 20 25 29 32 16 11 7 19

189 - Kralupy nad Vltavou 32 33 38 42 45 29 24 20 32

201 - Most 65 59 62 58 67 62 67 67 65

202 - Most - Čepirohy 66 63 66 62 71 63 68 68 66

203 - Havraň 68 66 69 65 74 65 70 70 68

204 - Obrnice 62 59 62 58 67 59 64 64 62

205 - Patokryje 61 58 61 57 66 58 63 63 61

206 - Korozluky 57 54 57 53 62 54 59 59 57

207 - Lišnice 63 60 63 59 68 60 65 65 63

208 - Malé Březno MO 71 68 71 67 76 68 73 73 71

211 - Litvínov - Záluží 71 65 68 64 73 68 73 73 71

212 - Most-Komořany 75 69 72 68 77 72 77 77 75

221 - Litvínov 72 63 66 62 71 69 74 74 72

231 - Braňany 65 56 59 55 64 62 67 67 65

232 - Želenice 62 53 56 52 61 59 64 64 62



685 686 687 688 691 693 694 695 696

101 - Ústí nad Labem 46 47 51 48 50 52 49 51 53

112 - Řehlovice 42 43 47 44 46 48 45 47 49

113 - Stebno 56 57 61 58 60 62 59 61 63

115 - Habrovany 40 41 45 42 44 46 43 45 47

116 - Řehlovice-Dubice 37 38 42 39 41 43 40 42 44

121 - Chlumec 56 57 61 58 60 62 59 61 63

122 - Přestanov 56 57 61 58 60 62 59 61 63

123 - Chabařovice 55 56 60 57 59 61 58 60 62

124 - Telnice 60 61 65 62 64 66 63 65 67

125 - Petrovice-Krásný Les 67 68 72 69 71 73 70 72 74

131 - Libouchec 60 61 65 62 64 66 63 65 67

133 - Chuderov-Lipová 57 58 62 59 61 63 60 62 64

135 - Tisá 64 65 69 66 68 70 67 69 71

136 - Velké Chvojno 60 61 65 62 64 66 63 65 67

137 - Petrovice 69 70 74 71 73 75 72 74 76

141 - Povrly 56 57 61 58 60 62 59 61 63

142 - Povrly-Mírkov 62 63 67 64 66 68 65 67 69

151 - Velké Březno 46 47 51 48 50 52 49 51 53

152 - Malé Březno UL 44 45 49 46 48 50 47 49 51

153 - Zubrnice 39 40 44 41 43 45 42 44 46

154 - Homole u Panny 53 54 58 55 57 59 56 58 60

161 - Malečov 36 37 41 38 40 42 39 41 43

162 - Tašov 33 34 38 35 37 39 36 38 40

171 - Dolní Zálezly 36 37 41 38 40 42 39 41 43

180 - Mělník 16 23 19 23 21 19 17 15 17

181 - Dolní Beřkovice 13 20 16 20 18 16 14 12 14

182 - Cítov 8 15 11 15 13 11 9 7 9

183 - Veltrusy 16 19 15 19 17 15 13 11 13

184 - Býkev 24 28 24 28 26 24 22 20 22

185 - Lužec n. Vlt. 20 23 19 23 21 19 17 15 17

186 - Vraňany 16 19 15 19 17 15 13 11 13

187 - Nová Ves 11 14 10 14 12 10 8 6 8

188 - Jeviněves 8 11 7 11 9 7 5 3 5

189 - Kralupy nad Vltavou 21 24 20 24 22 20 18 16 18

201 - Most 64 65 65 59 61 63 67 67 65

202 - Most - Čepirohy 65 66 66 60 62 64 68 68 66

203 - Havraň 67 68 65 59 61 63 69 67 65

204 - Obrnice 61 62 62 56 58 60 64 64 62

205 - Patokryje 60 61 61 55 57 59 63 63 61

206 - Korozluky 56 57 57 51 53 55 59 59 57

207 - Lišnice 62 63 63 57 59 61 65 65 63

208 - Malé Březno MO 70 71 71 65 67 69 73 73 71

211 - Litvínov - Záluží 70 71 71 65 67 69 73 73 71

212 - Most-Komořany 74 75 75 69 71 73 77 77 75

221 - Litvínov 71 72 76 73 75 77 74 76 78

231 - Braňany 64 65 69 65 67 69 67 69 71

232 - Želenice 61 62 66 62 64 66 64 66 68



697 698 699 701 711 712 713 715 716

101 - Ústí nad Labem 50 53 53 23 29 30 32 27 28

112 - Řehlovice 46 49 49 19 25 26 28 23 24

113 - Stebno 60 63 63 33 39 40 42 37 38

115 - Habrovany 44 47 47 17 23 24 26 21 22

116 - Řehlovice-Dubice 41 44 44 14 20 21 23 18 19

121 - Chlumec 60 63 63 33 39 40 42 37 38

122 - Přestanov 60 63 63 33 39 40 42 37 38

123 - Chabařovice 59 62 62 32 38 39 41 36 37

124 - Telnice 64 67 67 37 43 44 46 41 42

125 - Petrovice-Krásný Les 71 74 74 44 50 51 53 48 49

131 - Libouchec 64 67 67 37 43 44 46 41 42

133 - Chuderov-Lipová 61 64 64 34 40 41 43 38 39

135 - Tisá 68 71 71 41 47 48 50 45 46

136 - Velké Chvojno 64 67 67 37 43 44 46 41 42

137 - Petrovice 73 76 76 46 52 53 55 50 51

141 - Povrly 60 63 63 33 39 40 42 37 38

142 - Povrly-Mírkov 66 69 69 39 45 46 48 43 44

151 - Velké Březno 50 53 53 32 38 39 41 36 37

152 - Malé Březno UL 48 51 51 34 40 41 43 38 39

153 - Zubrnice 43 46 46 32 38 39 40 36 37

154 - Homole u Panny 57 60 60 39 45 46 48 43 44

161 - Malečov 40 43 43 26 32 33 34 30 31

162 - Tašov 37 40 40 23 29 30 31 27 28

171 - Dolní Zálezly 40 43 43 13 19 20 22 17 18

180 - Mělník 17 13 17 39 45 37 38 43 39

181 - Dolní Beřkovice 14 10 14 36 42 34 35 40 36

182 - Cítov 9 5 9 31 37 29 30 35 31

183 - Veltrusy 14 13 9 39 45 37 38 43 39

184 - Býkev 23 21 18 47 53 45 46 51 47

185 - Lužec n. Vlt. 18 17 13 43 49 41 42 47 43

186 - Vraňany 14 13 9 39 45 37 38 43 39

187 - Nová Ves 9 8 4 34 40 32 33 38 34

188 - Jeviněves 6 5 5 31 37 29 30 35 31

189 - Kralupy nad Vltavou 19 18 14 44 50 42 43 48 44

201 - Most 68 69 69 44 41 47 45 43 49

202 - Most - Čepirohy 69 70 70 48 42 48 46 44 50

203 - Havraň 70 69 69 51 45 50 48 47 52

204 - Obrnice 65 66 66 44 38 44 42 40 46

205 - Patokryje 64 65 65 43 37 43 41 39 45

206 - Korozluky 60 61 61 39 33 39 37 35 41

207 - Lišnice 66 67 67 45 39 45 43 41 47

208 - Malé Březno MO 74 75 75 53 47 53 51 49 55

211 - Litvínov - Záluží 74 75 75 50 47 53 51 49 55

212 - Most-Komořany 78 79 79 54 51 57 55 53 59

221 - Litvínov 75 78 78 48 54 55 57 52 53

231 - Braňany 68 71 71 41 47 48 50 45 46

232 - Želenice 65 68 68 38 44 45 47 42 43



717 718 719 721 722 723 724 728 729

101 - Ústí nad Labem 32 34 32 38 43 41 37 36 36

112 - Řehlovice 28 30 28 34 39 37 33 32 32

113 - Stebno 42 44 42 48 53 51 47 46 46

115 - Habrovany 26 28 26 32 37 35 31 30 30

116 - Řehlovice-Dubice 23 25 23 29 34 32 28 27 27

121 - Chlumec 42 44 42 48 53 51 47 46 46

122 - Přestanov 42 44 42 48 53 51 47 46 46

123 - Chabařovice 41 43 41 47 52 50 46 45 45

124 - Telnice 46 48 46 52 57 55 51 50 50

125 - Petrovice-Krásný Les 53 55 53 59 64 62 58 57 57

131 - Libouchec 46 48 46 52 57 55 51 50 50

133 - Chuderov-Lipová 43 45 43 49 54 52 48 47 47

135 - Tisá 50 52 50 56 61 59 55 54 54

136 - Velké Chvojno 46 48 46 52 57 55 51 50 50

137 - Petrovice 55 57 55 61 66 64 60 59 59

141 - Povrly 42 44 42 48 53 51 47 46 46

142 - Povrly-Mírkov 48 50 48 54 59 57 53 52 52

151 - Velké Březno 41 43 41 47 52 50 46 45 45

152 - Malé Březno UL 43 45 42 49 54 52 48 47 47

153 - Zubrnice 41 42 37 46 51 50 46 44 44

154 - Homole u Panny 48 50 48 54 59 57 53 52 52

161 - Malečov 35 36 31 40 45 44 40 38 38

162 - Tašov 32 33 28 37 42 41 37 35 35

171 - Dolní Zálezly 22 24 22 28 33 31 27 26 26

180 - Mělník 43 40 35 41 46 46 45 42 39

181 - Dolní Beřkovice 40 37 32 38 43 43 42 39 36

182 - Cítov 35 32 27 33 38 38 37 34 31

183 - Veltrusy 43 40 35 39 44 44 43 42 37

184 - Býkev 51 48 43 48 53 53 52 50 46

185 - Lužec n. Vlt. 47 44 39 43 48 48 47 46 41

186 - Vraňany 43 40 35 39 44 44 43 42 37

187 - Nová Ves 38 35 30 34 39 39 38 37 32

188 - Jeviněves 35 32 27 31 36 36 35 34 29

189 - Kralupy nad Vltavou 48 45 40 44 49 49 48 47 42

201 - Most 41 44 49 39 44 34 39 43 41

202 - Most - Čepirohy 42 45 50 40 45 35 40 44 42

203 - Havraň 44 47 52 42 47 37 42 46 44

204 - Obrnice 38 41 46 36 41 31 36 40 38

205 - Patokryje 37 40 45 35 40 30 35 39 37

206 - Korozluky 33 36 41 31 36 26 31 35 33

207 - Lišnice 39 42 47 37 42 32 37 41 39

208 - Malé Březno MO 47 50 55 45 50 40 45 49 47

211 - Litvínov - Záluží 47 50 55 45 50 40 45 49 47

212 - Most-Komořany 51 54 59 49 54 44 49 53 51

221 - Litvínov 55 58 57 53 58 48 53 57 55

231 - Braňany 47 50 50 45 50 40 45 49 47

232 - Želenice 44 47 47 42 47 37 42 46 44



731 732 733 734 735 736 737 738 739

101 - Ústí nad Labem 32 31 35 37 37 40 36 35 34

112 - Řehlovice 28 27 31 33 33 36 32 31 30

113 - Stebno 42 41 45 47 47 50 46 45 44

115 - Habrovany 26 25 29 31 31 34 30 29 28

116 - Řehlovice-Dubice 23 22 26 28 28 31 27 26 25

121 - Chlumec 42 41 45 47 47 50 46 45 44

122 - Přestanov 42 41 45 47 47 50 46 45 44

123 - Chabařovice 41 40 44 46 46 49 45 44 43

124 - Telnice 46 45 49 51 51 54 50 49 48

125 - Petrovice-Krásný Les 53 52 56 58 58 61 57 56 55

131 - Libouchec 46 45 49 51 51 54 50 49 48

133 - Chuderov-Lipová 43 42 46 48 48 51 47 46 45

135 - Tisá 50 49 53 55 55 58 54 53 52

136 - Velké Chvojno 46 45 49 51 51 54 50 49 48

137 - Petrovice 55 54 58 60 60 63 59 58 57

141 - Povrly 42 41 45 47 47 50 46 45 44

142 - Povrly-Mírkov 48 47 51 53 53 56 52 51 50

151 - Velké Březno 41 40 44 46 46 49 45 44 43

152 - Malé Březno UL 43 42 46 48 48 51 47 46 45

153 - Zubrnice 41 40 44 46 46 49 45 44 43

154 - Homole u Panny 48 47 51 53 53 56 52 51 50

161 - Malečov 35 34 38 40 40 43 39 38 37

162 - Tašov 32 31 35 37 37 40 36 35 34

171 - Dolní Zálezly 22 21 25 27 27 30 26 25 24

180 - Mělník 48 47 51 53 53 56 49 46 47

181 - Dolní Beřkovice 45 44 48 50 50 53 46 43 44

182 - Cítov 40 39 43 45 45 48 41 38 39

183 - Veltrusy 48 47 51 53 53 56 47 46 46

184 - Býkev 56 55 59 61 61 64 56 54 55

185 - Lužec n. Vlt. 52 51 55 57 57 60 51 50 50

186 - Vraňany 48 47 51 53 53 56 47 46 46

187 - Nová Ves 43 42 46 48 48 51 42 41 41

188 - Jeviněves 40 39 43 45 45 48 39 38 38

189 - Kralupy nad Vltavou 53 52 56 58 58 61 52 51 51

201 - Most 38 39 35 33 43 46 35 38 37

202 - Most - Čepirohy 39 40 36 34 44 47 36 39 38

203 - Havraň 42 43 39 37 47 50 38 41 40

204 - Obrnice 35 36 32 30 40 43 32 35 34

205 - Patokryje 34 35 31 29 39 42 31 34 33

206 - Korozluky 30 31 27 25 35 38 27 30 29

207 - Lišnice 36 37 33 31 41 44 33 36 35

208 - Malé Březno MO 44 45 41 39 49 52 41 44 43

211 - Litvínov - Záluží 44 45 41 39 49 52 41 44 43

212 - Most-Komořany 48 49 45 43 53 56 45 48 47

221 - Litvínov 52 53 49 47 57 60 49 52 51

231 - Braňany 44 45 41 39 49 52 41 44 43

232 - Želenice 41 42 38 36 46 49 38 41 40



741 742 743 744 745 751 752 753 761

101 - Ústí nad Labem 23 24 26 21 26 42 48 44 29

112 - Řehlovice 12 13 16 10 15 38 44 40 25

113 - Stebno 33 34 36 31 36 52 58 54 39

115 - Habrovany 10 11 14 8 13 36 42 38 23

116 - Řehlovice-Dubice 7 8 11 5 10 33 39 35 20

121 - Chlumec 33 34 36 31 36 51 57 50 39

122 - Přestanov 31 34 36 31 34 49 55 48 39

123 - Chabařovice 32 33 35 30 35 50 56 49 38

124 - Telnice 37 38 40 35 40 55 61 54 43

125 - Petrovice-Krásný Les 44 45 47 42 47 62 68 61 50

131 - Libouchec 37 38 40 35 40 56 62 58 43

133 - Chuderov-Lipová 34 35 37 32 37 53 59 55 40

135 - Tisá 41 42 44 39 44 60 66 62 47

136 - Velké Chvojno 37 38 40 35 40 56 62 58 43

137 - Petrovice 46 47 49 44 49 65 71 67 52

141 - Povrly 33 34 36 31 36 52 58 54 39

142 - Povrly-Mírkov 39 40 42 37 42 58 64 60 45

151 - Velké Březno 32 33 35 30 35 51 57 53 37

152 - Malé Březno UL 34 35 37 32 37 53 59 55 35

153 - Zubrnice 39 38 35 37 42 51 57 53 30

154 - Homole u Panny 39 40 42 37 42 58 64 60 44

161 - Malečov 33 32 29 31 36 45 51 47 24

162 - Tašov 32 29 26 32 35 42 48 44 21

171 - Dolní Zálezly 22 19 16 22 25 32 38 34 19

180 - Mělník 48 45 42 48 51 57 63 53 33

181 - Dolní Beřkovice 45 42 39 45 48 54 60 50 30

182 - Cítov 40 37 34 40 43 49 55 45 25

183 - Veltrusy 48 45 42 48 51 55 61 51 33

184 - Býkev 56 53 50 56 59 64 70 60 41

185 - Lužec n. Vlt. 52 49 46 52 55 59 65 55 37

186 - Vraňany 48 45 42 48 51 55 61 51 33

187 - Nová Ves 43 40 37 43 46 50 56 46 28

188 - Jeviněves 40 37 34 40 43 47 53 43 25

189 - Kralupy nad Vltavou 53 50 47 53 56 60 66 56 38

201 - Most 35 38 41 39 32 28 34 27 50

202 - Most - Čepirohy 42 45 48 46 39 29 35 28 54

203 - Havraň 45 48 51 49 42 32 38 31 57

204 - Obrnice 36 39 42 40 33 25 31 24 50

205 - Patokryje 37 40 43 41 34 24 30 23 49

206 - Korozluky 41 44 42 45 38 20 26 19 45

207 - Lišnice 45 48 48 49 42 26 32 25 51

208 - Malé Březno MO 47 50 53 51 44 34 40 33 59

211 - Litvínov - Záluží 41 44 47 45 38 34 40 33 56

212 - Most-Komořany 45 48 51 49 42 38 44 37 60

221 - Litvínov 39 42 45 43 36 42 48 41 54

231 - Braňany 32 35 38 36 29 34 40 33 47

232 - Želenice 29 32 35 33 26 31 37 30 44



762 763 764 765 766 767 768 769 771

101 - Ústí nad Labem 31 30 33 35 34 36 30 25 41

112 - Řehlovice 27 27 29 31 30 33 26 21 37

113 - Stebno 41 40 43 45 44 46 40 35 51

115 - Habrovany 25 25 27 29 28 31 24 19 35

116 - Řehlovice-Dubice 22 22 24 26 25 28 21 16 32

121 - Chlumec 41 40 43 45 44 46 40 35 51

122 - Přestanov 41 40 43 45 44 46 40 35 51

123 - Chabařovice 40 39 42 44 43 45 39 34 50

124 - Telnice 45 44 47 49 48 50 44 39 55

125 - Petrovice-Krásný Les 52 51 54 56 55 57 51 46 62

131 - Libouchec 45 44 47 49 48 50 44 39 55

133 - Chuderov-Lipová 42 41 44 46 45 47 41 36 52

135 - Tisá 49 48 51 53 52 54 48 43 59

136 - Velké Chvojno 45 44 47 49 48 50 44 39 55

137 - Petrovice 54 53 56 58 57 59 53 48 64

141 - Povrly 41 40 43 45 44 46 40 35 51

142 - Povrly-Mírkov 47 46 49 51 50 52 46 41 57

151 - Velké Březno 39 35 41 43 42 41 39 34 50

152 - Malé Březno UL 37 33 39 41 40 39 38 36 49

153 - Zubrnice 32 28 34 36 35 34 33 34 44

154 - Homole u Panny 46 42 48 50 49 48 46 41 57

161 - Malečov 26 22 28 30 29 28 27 28 38

162 - Tašov 23 19 25 27 26 25 24 25 35

171 - Dolní Zálezly 21 21 23 25 24 27 20 15 31

180 - Mělník 35 35 34 32 33 33 40 37 34

181 - Dolní Beřkovice 32 32 31 29 30 30 37 34 31

182 - Cítov 27 27 26 24 25 25 32 29 26

183 - Veltrusy 35 35 34 32 33 33 40 37 32

184 - Býkev 43 43 42 40 41 41 48 45 41

185 - Lužec n. Vlt. 39 39 38 36 37 37 44 41 36

186 - Vraňany 35 35 34 32 33 33 40 37 32

187 - Nová Ves 30 30 29 27 28 28 35 32 27

188 - Jeviněves 27 27 26 24 25 25 32 29 24

189 - Kralupy nad Vltavou 40 40 39 37 38 38 45 42 37

201 - Most 52 52 53 51 50 58 51 46 46

202 - Most - Čepirohy 54 56 54 52 51 62 55 50 47

203 - Havraň 56 59 56 54 53 65 58 53 49

204 - Obrnice 50 52 50 48 47 58 51 46 43

205 - Patokryje 49 51 49 47 46 57 50 45 42

206 - Korozluky 45 47 45 43 42 53 46 41 38

207 - Lišnice 51 53 51 49 48 59 52 47 44

208 - Malé Březno MO 59 61 59 57 56 67 60 55 52

211 - Litvínov - Záluží 58 58 59 57 56 64 57 52 52

212 - Most-Komořany 62 62 63 61 60 68 61 56 56

221 - Litvínov 56 56 58 60 59 62 55 50 60

231 - Braňany 49 49 51 53 52 55 48 43 52

232 - Želenice 46 46 48 50 49 52 45 40 49



772 773 774 775 776 777 778 779 781

101 - Ústí nad Labem 43 41 38 38 46 49 44 49 19

112 - Řehlovice 39 37 34 34 42 45 40 45 23

113 - Stebno 53 51 48 48 56 59 54 59 29

115 - Habrovany 37 35 32 32 40 43 38 43 21

116 - Řehlovice-Dubice 34 32 29 29 37 40 35 40 18

121 - Chlumec 53 51 48 48 56 59 54 59 29

122 - Přestanov 53 51 48 48 56 59 54 59 29

123 - Chabařovice 52 50 47 47 55 58 53 58 28

124 - Telnice 57 55 52 52 60 63 58 63 33

125 - Petrovice-Krásný Les 64 62 59 59 67 70 65 70 40

131 - Libouchec 57 55 52 52 60 63 58 63 33

133 - Chuderov-Lipová 54 52 49 49 57 60 55 60 30

135 - Tisá 61 59 56 56 64 67 62 67 37

136 - Velké Chvojno 57 55 52 52 60 63 58 63 33

137 - Petrovice 66 64 61 61 69 72 67 72 42

141 - Povrly 53 51 48 48 56 59 54 59 29

142 - Povrly-Mírkov 59 57 54 54 62 65 60 65 35

151 - Velké Březno 48 46 46 47 55 58 53 53 28

152 - Malé Březno UL 46 44 44 49 54 59 55 51 30

153 - Zubrnice 41 39 39 46 49 54 52 46 35

154 - Homole u Panny 55 53 53 54 62 65 60 60 35

161 - Malečov 38 36 33 40 43 48 46 43 29

162 - Tašov 35 33 30 37 40 45 43 40 27

171 - Dolní Zálezly 33 31 28 28 36 39 34 39 9

180 - Mělník 28 26 29 37 31 36 41 28 43

181 - Dolní Beřkovice 25 23 26 34 28 33 38 25 40

182 - Cítov 20 18 21 29 23 28 33 20 35

183 - Veltrusy 28 26 29 35 27 32 37 24 43

184 - Býkev 36 34 37 44 36 41 46 33 51

185 - Lužec n. Vlt. 32 30 33 39 31 36 41 28 47

186 - Vraňany 28 26 29 35 27 32 37 24 43

187 - Nová Ves 23 21 24 30 22 27 32 19 38

188 - Jeviněves 20 18 21 27 19 24 29 16 35

189 - Kralupy nad Vltavou 33 31 34 40 32 37 42 29 48

201 - Most 52 54 51 43 51 49 45 54 48

202 - Most - Čepirohy 53 55 52 44 52 49 46 55 52

203 - Havraň 55 57 54 46 51 46 48 54 55

204 - Obrnice 49 51 48 40 48 46 42 51 48

205 - Patokryje 48 50 47 39 47 45 41 50 47

206 - Korozluky 44 46 43 35 43 41 37 46 43

207 - Lišnice 50 52 49 41 49 46 43 52 49

208 - Malé Březno MO 58 60 57 49 57 54 51 60 57

211 - Litvínov - Záluží 58 60 57 49 57 55 51 60 54

212 - Most-Komořany 62 64 61 53 61 59 55 64 58

221 - Litvínov 66 66 63 57 65 63 59 68 52

231 - Braňany 58 59 56 49 57 55 51 60 45

232 - Želenice 55 56 53 46 54 52 48 57 42



782 783 801 811 812 813 814 815 816

101 - Ústí nad Labem 20 15 52 61 64 70 68 60 62

112 - Řehlovice 22 26 48 53 53 59 60 49 51

113 - Stebno 30 25 62 71 74 80 78 70 72

115 - Habrovany 20 25 46 55 55 61 62 51 53

116 - Řehlovice-Dubice 17 22 43 52 57 63 59 54 56

121 - Chlumec 30 25 52 56 56 62 63 52 54

122 - Přestanov 30 25 50 54 54 60 61 50 52

123 - Chabařovice 29 24 51 55 55 61 62 51 53

124 - Telnice 34 29 56 60 60 66 67 56 58

125 - Petrovice-Krásný Les 41 36 63 67 67 73 74 63 65

131 - Libouchec 34 29 66 75 78 84 82 74 76

133 - Chuderov-Lipová 31 26 63 72 75 81 79 71 73

135 - Tisá 38 33 70 79 79 85 86 75 77

136 - Velké Chvojno 34 29 66 75 78 84 82 74 76

137 - Petrovice 43 38 70 74 74 80 81 70 72

141 - Povrly 30 25 62 71 74 80 78 70 72

142 - Povrly-Mírkov 36 31 68 77 80 86 84 76 78

151 - Velké Březno 29 24 61 70 73 79 77 69 71

152 - Malé Březno UL 31 26 63 72 75 81 79 71 73

153 - Zubrnice 35 31 61 70 75 81 77 74 77

154 - Homole u Panny 36 31 68 77 80 86 84 76 78

161 - Malečov 29 25 55 64 69 75 71 68 71

162 - Tašov 26 28 52 61 66 72 68 65 68

171 - Dolní Zálezly 10 5 42 51 56 62 58 55 58

180 - Mělník 42 47 60 69 74 80 76 73 76

181 - Dolní Beřkovice 39 44 57 66 71 77 73 70 73

182 - Cítov 34 39 52 61 66 72 68 65 68

183 - Veltrusy 42 47 56 65 70 76 72 69 72

184 - Býkev 50 55 65 74 79 85 81 78 81

185 - Lužec n. Vlt. 46 51 60 69 74 80 76 73 76

186 - Vraňany 42 47 56 65 70 76 72 69 72

187 - Nová Ves 37 42 51 60 65 71 67 64 67

188 - Jeviněves 34 39 48 57 62 68 64 61 64

189 - Kralupy nad Vltavou 47 52 61 70 75 81 77 74 77

201 - Most 47 52 27 21 21 27 28 17 16

202 - Most - Čepirohy 51 56 25 16 14 20 23 12 9

203 - Havraň 54 59 22 13 11 17 20 9 6

204 - Obrnice 47 52 24 18 18 24 25 14 17

205 - Patokryje 46 51 25 19 19 25 26 15 18

206 - Korozluky 42 47 21 23 23 29 30 19 22

207 - Lišnice 48 53 22 13 13 19 20 9 12

208 - Malé Březno MO 56 61 30 21 19 25 28 17 14

211 - Litvínov - Záluží 53 58 33 27 27 33 34 23 22

212 - Most-Komořany 57 62 37 31 31 37 38 27 26

221 - Litvínov 51 56 41 35 35 41 42 31 30

231 - Braňany 44 49 34 28 28 34 35 24 24

232 - Želenice 41 46 31 25 25 31 32 21 22



821 822 823 824 825 827 831 832 833

101 - Ústí nad Labem 63 60 61 55 58 57 72 75 69

112 - Řehlovice 59 56 57 51 54 53 68 71 65

113 - Stebno 73 70 71 65 68 67 82 85 79

115 - Habrovany 57 54 55 49 52 51 66 69 63

116 - Řehlovice-Dubice 54 51 52 46 49 48 63 66 60

121 - Chlumec 63 60 61 55 58 57 72 75 69

122 - Přestanov 61 58 59 53 56 55 70 73 67

123 - Chabařovice 62 59 60 54 57 56 71 74 68

124 - Telnice 67 64 65 59 62 61 76 79 73

125 - Petrovice-Krásný Les 74 71 72 66 69 68 83 86 80

131 - Libouchec 77 74 75 69 72 71 86 89 83

133 - Chuderov-Lipová 74 71 72 66 69 68 83 86 80

135 - Tisá 81 78 79 73 76 75 90 93 87

136 - Velké Chvojno 77 74 75 69 72 71 86 89 83

137 - Petrovice 81 78 79 73 76 75 90 93 87

141 - Povrly 73 70 71 65 68 67 82 85 79

142 - Povrly-Mírkov 79 76 77 71 74 73 88 91 85

151 - Velké Březno 72 69 70 64 67 66 81 84 78

152 - Malé Březno UL 74 71 72 66 69 68 83 86 80

153 - Zubrnice 72 69 70 64 67 66 81 84 78

154 - Homole u Panny 79 76 77 71 74 73 88 91 85

161 - Malečov 66 63 64 58 61 60 75 78 72

162 - Tašov 63 60 61 55 58 57 72 75 69

171 - Dolní Zálezly 53 50 51 45 48 47 62 65 59

180 - Mělník 66 68 63 57 60 59 74 78 72

181 - Dolní Beřkovice 63 65 60 54 57 56 71 75 69

182 - Cítov 58 60 55 49 52 51 66 70 64

183 - Veltrusy 62 64 59 53 56 55 70 74 68

184 - Býkev 71 73 68 62 65 64 79 83 77

185 - Lužec n. Vlt. 66 68 63 57 60 59 74 78 72

186 - Vraňany 62 64 59 53 56 55 70 74 68

187 - Nová Ves 57 59 54 48 51 50 65 69 63

188 - Jeviněves 54 56 51 45 48 47 62 66 60

189 - Kralupy nad Vltavou 67 69 64 58 61 60 75 79 73

201 - Most 38 35 36 30 33 32 47 50 44

202 - Most - Čepirohy 36 33 34 28 31 30 45 44 42

203 - Havraň 33 30 31 25 28 27 42 41 39

204 - Obrnice 35 32 33 27 30 29 44 47 41

205 - Patokryje 36 33 34 28 31 30 45 48 42

206 - Korozluky 32 29 30 24 27 26 41 44 38

207 - Lišnice 33 30 31 25 28 27 42 45 39

208 - Malé Březno MO 41 38 39 33 36 35 50 49 47

211 - Litvínov - Záluží 44 41 42 36 39 38 53 56 50

212 - Most-Komořany 48 45 46 40 43 42 57 60 54

221 - Litvínov 52 49 50 44 47 46 61 64 58

231 - Braňany 45 42 43 37 40 39 54 57 51

232 - Želenice 42 39 40 34 37 36 51 54 48



834 835 836 837 838 839 841 842 843

101 - Ústí nad Labem 67 71 60 64 65 70 58 65 71

112 - Řehlovice 63 67 56 60 61 66 54 61 67

113 - Stebno 77 81 70 74 75 80 68 75 81

115 - Habrovany 61 65 54 58 59 64 52 59 65

116 - Řehlovice-Dubice 58 62 51 55 56 61 49 56 62

121 - Chlumec 67 71 60 64 65 70 58 64 70

122 - Přestanov 65 69 58 62 63 68 56 62 68

123 - Chabařovice 66 70 59 63 64 69 57 63 69

124 - Telnice 71 75 64 68 69 74 62 68 74

125 - Petrovice-Krásný Les 78 82 71 75 76 81 69 75 81

131 - Libouchec 81 85 74 78 79 84 72 79 85

133 - Chuderov-Lipová 78 82 71 75 76 81 69 76 82

135 - Tisá 85 89 78 82 83 88 76 83 89

136 - Velké Chvojno 81 85 74 78 79 84 72 79 85

137 - Petrovice 85 89 78 82 83 88 76 82 88

141 - Povrly 77 81 70 74 75 80 68 75 81

142 - Povrly-Mírkov 83 87 76 80 81 86 74 81 87

151 - Velké Březno 76 80 69 73 74 79 67 74 80

152 - Malé Březno UL 78 82 71 75 76 81 69 76 82

153 - Zubrnice 76 80 69 73 74 79 67 74 80

154 - Homole u Panny 83 87 76 80 81 86 74 81 87

161 - Malečov 70 74 63 67 68 73 61 68 74

162 - Tašov 67 71 60 64 65 70 58 65 71

171 - Dolní Zálezly 57 61 50 54 55 60 48 55 61

180 - Mělník 69 73 62 66 67 75 66 73 79

181 - Dolní Beřkovice 66 70 59 63 64 72 63 70 76

182 - Cítov 61 65 54 58 59 67 58 65 71

183 - Veltrusy 65 69 58 62 63 71 62 69 75

184 - Býkev 74 78 67 71 72 80 71 78 84

185 - Lužec n. Vlt. 69 73 62 66 67 75 66 73 79

186 - Vraňany 65 69 58 62 63 71 62 69 75

187 - Nová Ves 60 64 53 57 58 66 57 64 70

188 - Jeviněves 57 61 50 54 55 63 54 61 67

189 - Kralupy nad Vltavou 70 74 63 67 68 76 67 74 80

201 - Most 42 46 35 39 40 41 33 29 33

202 - Most - Čepirohy 40 44 33 37 38 34 31 24 26

203 - Havraň 37 41 30 34 35 31 28 21 23

204 - Obrnice 39 43 32 36 37 42 30 26 32

205 - Patokryje 40 44 33 37 38 43 31 27 33

206 - Korozluky 36 40 29 33 34 39 27 31 37

207 - Lišnice 37 41 30 34 35 37 28 21 27

208 - Malé Březno MO 45 49 38 42 43 39 36 29 31

211 - Litvínov - Záluží 48 52 41 45 46 47 39 35 39

212 - Most-Komořany 52 56 45 49 50 51 43 39 43

221 - Litvínov 56 60 49 53 54 55 47 43 47

231 - Braňany 49 53 42 46 47 49 40 36 41

232 - Želenice 46 50 39 43 44 47 37 33 39



70 67 65 49 57 52 47 56 55

101 - Ústí nad Labem 66 63 61 41 47 41 36 48 46

112 - Řehlovice 80 77 75 59 67 62 57 66 65

113 - Stebno 64 61 59 43 49 43 38 50 48

115 - Habrovany 61 58 56 40 48 46 41 47 46

116 - Řehlovice-Dubice 70 67 65 44 50 44 39 51 49

121 - Chlumec 68 65 63 42 48 42 37 49 47

122 - Přestanov 69 66 64 43 49 43 38 50 48

123 - Chabařovice 74 71 69 48 54 48 43 55 53

124 - Telnice 81 78 76 55 61 55 50 62 60

125 - Petrovice-Krásný Les 84 81 79 63 71 66 61 70 69

131 - Libouchec 81 78 76 60 68 63 58 67 66

133 - Chuderov-Lipová 88 85 83 67 73 67 62 74 72

135 - Tisá 84 81 79 63 71 66 61 70 69

136 - Velké Chvojno 88 85 83 62 68 62 57 69 67

137 - Petrovice 80 77 75 59 67 62 57 66 65

141 - Povrly 86 83 81 65 73 68 63 72 71

142 - Povrly-Mírkov 79 76 74 58 66 61 56 65 64

151 - Velké Březno 81 78 76 60 68 63 58 67 66

152 - Malé Březno UL 79 76 74 58 66 68 63 65 64

153 - Zubrnice 86 83 81 65 73 68 63 72 71

154 - Homole u Panny 73 70 68 52 60 62 57 59 58

161 - Malečov 70 67 65 49 57 59 54 56 55

162 - Tašov 60 57 55 39 47 49 44 46 45

171 - Dolní Zálezly 76 72 73 59 65 68 64 66 63

180 - Mělník 73 69 70 56 62 65 61 63 60

181 - Dolní Beřkovice 68 64 65 51 57 60 56 58 55

182 - Cítov 72 68 69 57 61 64 62 64 59

183 - Veltrusy 81 77 78 66 70 73 71 73 68

184 - Býkev 76 72 73 61 65 68 66 68 63

185 - Lužec n. Vlt. 72 68 69 57 61 64 62 64 59

186 - Vraňany 67 63 64 52 56 59 57 59 54

187 - Nová Ves 64 60 61 49 53 56 54 56 51

188 - Jeviněves 77 73 74 62 66 69 67 69 64

189 - Kralupy nad Vltavou 34 38 39 21 22 19 16 28 24

201 - Most 27 31 32 22 22 20 17 29 24

202 - Most - Čepirohy 24 28 29 25 19 23 20 26 21

203 - Havraň 36 39 37 18 19 16 13 25 21

204 - Obrnice 37 40 38 17 20 17 12 24 22

205 - Patokryje 39 36 34 13 19 13 8 20 18

206 - Korozluky 30 34 35 19 19 17 14 26 21

207 - Lišnice 32 36 37 27 27 25 22 34 29

208 - Malé Březno MO 40 44 45 27 28 25 22 34 30

211 - Litvínov - Záluží 44 48 49 31 32 29 26 38 34

212 - Most-Komořany 48 52 53 35 36 33 30 42 38

221 - Litvínov 42 46 47 27 29 26 22 34 31

231 - Braňany 40 44 44 24 26 23 19 31 28

232 - Želenice



857 858 859 861 862 863 864 865 866

101 - Ústí nad Labem 59 45 57 48 50 53 47 45 39

112 - Řehlovice 48 41 48 44 46 49 43 41 35

113 - Stebno 69 55 67 58 60 63 57 55 49

115 - Habrovany 50 39 50 42 44 47 41 39 33

116 - Řehlovice-Dubice 53 36 48 39 41 44 38 36 30

121 - Chlumec 51 48 51 56 58 60 57 55 49

122 - Přestanov 49 46 49 54 56 58 55 55 49

123 - Chabařovice 50 47 50 55 57 59 56 54 48

124 - Telnice 55 52 55 60 62 64 61 59 53

125 - Petrovice-Krásný Les 62 59 62 67 69 71 68 66 60

131 - Libouchec 73 59 71 62 64 67 61 59 53

133 - Chuderov-Lipová 70 56 68 59 61 64 58 56 50

135 - Tisá 74 63 74 66 68 71 65 63 57

136 - Velké Chvojno 73 59 71 62 64 67 61 59 53

137 - Petrovice 69 66 69 71 73 76 70 68 62

141 - Povrly 69 55 67 58 60 63 57 55 49

142 - Povrly-Mírkov 75 61 73 64 66 69 63 61 55

151 - Velké Březno 68 54 66 57 59 62 56 54 48

152 - Malé Březno UL 70 56 68 59 61 64 58 56 50

153 - Zubrnice 72 54 66 57 59 62 56 54 48

154 - Homole u Panny 75 61 73 64 66 69 63 61 55

161 - Malečov 66 48 60 51 53 56 50 48 42

162 - Tašov 63 45 57 48 50 53 47 45 39

171 - Dolní Zálezly 53 35 47 38 40 43 37 35 29

180 - Mělník 71 60 65 57 59 62 56 54 48

181 - Dolní Beřkovice 68 57 62 54 56 59 53 51 45

182 - Cítov 63 52 57 49 51 54 48 46 40

183 - Veltrusy 67 58 61 54 56 59 54 52 46

184 - Býkev 76 67 70 63 65 68 63 61 55

185 - Lužec n. Vlt. 71 62 65 58 60 63 58 56 50

186 - Vraňany 67 58 61 54 56 59 54 52 46

187 - Nová Ves 62 53 56 49 51 54 49 47 41

188 - Jeviněves 59 50 53 46 48 51 46 44 38

189 - Kralupy nad Vltavou 72 63 66 59 61 64 59 57 51

201 - Most 16 25 26 31 33 36 32 34 32

202 - Most - Čepirohy 16 26 26 29 31 34 30 32 33

203 - Havraň 13 29 23 26 28 31 27 29 35

204 - Obrnice 13 22 23 28 30 33 29 31 29

205 - Patokryje 14 21 24 29 31 33 30 32 28

206 - Korozluky 18 17 20 25 27 29 26 28 24

207 - Lišnice 13 23 23 26 28 31 27 29 30

208 - Malé Březno MO 21 31 31 34 36 39 35 37 38

211 - Litvínov - Záluží 22 31 32 37 39 42 38 40 38

212 - Most-Komořany 26 35 36 41 43 46 42 44 42

221 - Litvínov 30 39 40 45 47 50 46 48 46

231 - Braňany 23 31 33 38 40 43 39 41 38

232 - Želenice 20 28 30 35 37 40 36 38 35



867 868 871 872 873 874 881 882 883

101 - Ústí nad Labem 46 48 49 42 53 54 52 49 56

112 - Řehlovice 42 44 45 38 49 50 48 45 52

113 - Stebno 56 58 59 52 63 64 62 59 66

115 - Habrovany 40 42 43 36 47 48 46 43 50

116 - Řehlovice-Dubice 37 39 40 33 44 45 43 40 47

121 - Chlumec 56 58 59 52 63 64 58 57 62

122 - Přestanov 56 57 59 52 63 62 56 55 60

123 - Chabařovice 55 57 58 51 62 63 57 56 61

124 - Telnice 60 62 63 56 67 68 62 61 66

125 - Petrovice-Krásný Les 67 69 70 63 74 75 69 68 73

131 - Libouchec 60 62 63 56 67 68 66 63 70

133 - Chuderov-Lipová 57 59 60 53 64 65 63 60 67

135 - Tisá 64 66 67 60 71 72 70 67 74

136 - Velké Chvojno 60 62 63 56 67 68 66 63 70

137 - Petrovice 69 71 72 65 76 77 75 72 79

141 - Povrly 56 58 59 52 63 64 62 59 66

142 - Povrly-Mírkov 62 64 65 58 69 70 68 65 72

151 - Velké Březno 55 57 58 51 62 63 61 58 65

152 - Malé Březno UL 57 59 60 53 64 65 63 60 67

153 - Zubrnice 55 57 58 51 62 63 61 58 65

154 - Homole u Panny 62 64 65 58 69 70 68 65 72

161 - Malečov 49 51 52 45 56 57 55 52 59

162 - Tašov 46 48 49 42 53 54 52 49 56

171 - Dolní Zálezly 36 38 39 32 43 44 42 39 46

180 - Mělník 54 56 43 50 47 48 54 57 52

181 - Dolní Beřkovice 51 53 40 47 44 45 51 54 49

182 - Cítov 46 48 35 42 39 40 46 49 44

183 - Veltrusy 50 52 39 46 43 44 50 53 48

184 - Býkev 59 61 48 55 52 53 59 62 57

185 - Lužec n. Vlt. 54 56 43 50 47 48 54 57 52

186 - Vraňany 50 52 39 46 43 44 50 53 48

187 - Nová Ves 45 47 34 41 38 39 45 48 43

188 - Jeviněves 42 44 31 38 35 36 42 45 40

189 - Kralupy nad Vltavou 55 57 44 51 48 49 55 58 53

201 - Most 36 34 42 35 46 39 33 32 37

202 - Most - Čepirohy 34 32 42 36 46 37 31 30 35

203 - Havraň 31 29 39 35 43 34 28 27 32

204 - Obrnice 33 31 39 32 43 36 30 29 34

205 - Patokryje 34 32 38 31 42 37 31 30 35

206 - Korozluky 30 28 34 27 38 33 27 26 31

207 - Lišnice 31 29 39 33 43 34 28 27 32

208 - Malé Březno MO 39 37 47 41 51 42 36 35 40

211 - Litvínov - Záluží 42 40 48 41 52 45 39 38 43

212 - Most-Komořany 46 44 52 45 56 49 43 42 47

221 - Litvínov 50 48 56 49 60 53 47 46 51

231 - Braňany 43 41 48 41 52 46 40 39 44

232 - Želenice 40 38 45 38 49 43 37 36 41



884 885 886 887 888 889 901 911 912

101 - Ústí nad Labem 56 60 59 60 59 62 73 67 63

112 - Řehlovice 52 56 55 56 55 58 62 56 52

113 - Stebno 66 70 69 70 69 72 83 77 73

115 - Habrovany 50 54 53 54 53 56 64 58 54

116 - Řehlovice-Dubice 47 51 50 51 50 53 67 61 57

121 - Chlumec 62 66 65 66 65 68 65 59 55

122 - Přestanov 60 64 63 64 63 66 63 57 53

123 - Chabařovice 61 65 64 65 64 67 64 58 54

124 - Telnice 66 70 69 70 69 72 69 63 59

125 - Petrovice-Krásný Les 73 77 76 77 76 79 76 70 66

131 - Libouchec 70 74 73 74 73 76 87 81 77

133 - Chuderov-Lipová 67 71 70 71 70 73 84 78 74

135 - Tisá 74 78 77 78 77 80 88 82 78

136 - Velké Chvojno 70 74 73 74 73 76 87 81 77

137 - Petrovice 79 83 82 83 82 85 83 77 73

141 - Povrly 66 70 69 70 69 72 83 77 73

142 - Povrly-Mírkov 72 76 75 76 75 78 89 83 79

151 - Velké Březno 65 69 68 69 68 71 82 76 72

152 - Malé Březno UL 67 71 70 71 70 73 84 78 74

153 - Zubrnice 65 69 68 69 68 71 86 83 79

154 - Homole u Panny 72 76 75 76 75 78 89 83 79

161 - Malečov 59 63 62 63 62 65 80 77 73

162 - Tašov 56 60 59 60 59 62 77 76 72

171 - Dolní Zálezly 46 50 49 50 49 52 67 66 62

180 - Mělník 50 54 53 54 55 56 83 84 80

181 - Dolní Beřkovice 47 51 50 51 52 53 80 81 77

182 - Cítov 42 46 45 46 47 48 75 76 72

183 - Veltrusy 46 50 49 50 51 52 79 80 76

184 - Býkev 55 59 58 59 60 61 88 89 85

185 - Lužec n. Vlt. 50 54 53 54 55 56 83 84 80

186 - Vraňany 46 50 49 50 51 52 79 80 76

187 - Nová Ves 41 45 44 45 46 47 74 75 71

188 - Jeviněves 38 42 41 42 43 44 71 72 68

189 - Kralupy nad Vltavou 51 55 54 55 56 57 84 85 81

201 - Most 37 41 40 41 40 43 27 21 17

202 - Most - Čepirohy 35 39 38 39 38 41 20 14 10

203 - Havraň 32 36 35 36 35 38 17 11 7

204 - Obrnice 34 38 37 38 37 40 29 24 20

205 - Patokryje 35 39 38 39 38 41 30 25 21

206 - Korozluky 31 35 34 35 34 37 34 29 25

207 - Lišnice 32 36 35 36 35 38 23 17 13

208 - Malé Březno MO 40 44 43 44 43 46 25 19 15

211 - Litvínov - Záluží 43 47 46 47 46 49 33 27 23

212 - Most-Komořany 47 51 50 51 50 53 37 31 27

221 - Litvínov 51 55 54 55 54 57 41 35 31

231 - Braňany 44 48 47 48 47 50 35 29 25

232 - Želenice 41 45 44 45 44 47 33 27 23



917 921 922 923 924 931 932 933 934

101 - Ústí nad Labem 69 83 80 89 92 89 83 87 82

112 - Řehlovice 58 72 69 78 81 78 72 76 71

113 - Stebno 79 93 90 99 102 99 93 97 92

115 - Habrovany 60 74 71 80 83 80 74 78 73

116 - Řehlovice-Dubice 63 77 74 83 86 83 77 81 76

121 - Chlumec 61 75 72 81 84 81 75 79 74

122 - Přestanov 59 73 70 79 82 79 73 77 72

123 - Chabařovice 60 74 71 80 83 80 74 78 73

124 - Telnice 65 79 76 85 88 85 79 83 78

125 - Petrovice-Krásný Les 72 86 83 92 95 92 86 90 85

131 - Libouchec 83 97 94 103 106 103 97 101 96

133 - Chuderov-Lipová 80 94 91 100 103 100 94 98 93

135 - Tisá 84 98 95 104 107 104 98 102 97

136 - Velké Chvojno 83 97 94 103 106 103 97 101 96

137 - Petrovice 79 93 90 99 102 99 93 97 92

141 - Povrly 79 93 90 99 102 99 93 97 92

142 - Povrly-Mírkov 85 99 96 105 108 105 99 103 98

151 - Velké Březno 78 92 89 98 101 98 92 96 91

152 - Malé Březno UL 80 94 91 100 103 100 94 98 93

153 - Zubrnice 81 96 93 102 105 102 96 100 95

154 - Homole u Panny 85 99 96 105 108 105 99 103 98

161 - Malečov 75 90 87 96 99 96 90 94 89

162 - Tašov 72 87 84 93 96 93 87 91 86

171 - Dolní Zálezly 62 77 74 83 86 83 77 81 76

180 - Mělník 80 93 90 99 102 99 93 97 92

181 - Dolní Beřkovice 77 90 87 96 99 96 90 94 89

182 - Cítov 72 85 82 91 94 91 85 89 84

183 - Veltrusy 76 89 86 95 98 95 89 93 88

184 - Býkev 85 98 95 104 107 104 98 102 97

185 - Lužec n. Vlt. 80 93 90 99 102 99 93 97 92

186 - Vraňany 76 89 86 95 98 95 89 93 88

187 - Nová Ves 71 84 81 90 93 90 84 88 83

188 - Jeviněves 68 81 78 87 90 87 81 85 80

189 - Kralupy nad Vltavou 81 94 91 100 103 100 94 98 93

201 - Most 23 37 34 43 46 43 37 41 36

202 - Most - Čepirohy 16 30 27 36 39 36 30 34 29

203 - Havraň 13 27 24 33 36 33 27 31 26

204 - Obrnice 24 39 36 45 48 45 39 43 38

205 - Patokryje 25 40 37 46 49 46 40 44 39

206 - Korozluky 29 44 41 50 53 50 44 48 43

207 - Lišnice 19 33 30 39 42 39 33 37 32

208 - Malé Březno MO 21 35 32 41 44 41 35 39 34

211 - Litvínov - Záluží 29 43 40 49 52 49 43 47 42

212 - Most-Komořany 33 47 44 53 56 53 47 51 46

221 - Litvínov 37 51 48 57 60 57 51 55 50

231 - Braňany 31 45 42 51 54 51 45 49 44

232 - Želenice 29 43 40 49 52 49 43 47 42



935 936 937 941 942 943 944 945 946

101 - Ústí nad Labem 89 93 93 95 99 96 98 104 107

112 - Řehlovice 78 82 82 84 88 85 87 93 96

113 - Stebno 99 103 103 105 109 106 108 114 117

115 - Habrovany 80 84 84 86 90 87 89 95 98

116 - Řehlovice-Dubice 83 87 87 89 93 90 92 98 101

121 - Chlumec 81 85 85 87 91 88 90 96 99

122 - Přestanov 79 83 83 85 89 86 88 94 97

123 - Chabařovice 80 84 84 86 90 87 89 95 98

124 - Telnice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

125 - Petrovice-Krásný Les 92 96 96 98 102 99 101 107 110

131 - Libouchec 103 107 107 109 113 110 112 118 121

133 - Chuderov-Lipová 100 104 104 106 110 107 109 115 118

135 - Tisá 104 108 108 110 114 111 113 119 122

136 - Velké Chvojno 103 107 107 109 113 110 112 118 121

137 - Petrovice 99 103 103 105 109 106 108 114 117

141 - Povrly 99 103 103 105 109 106 108 114 117

142 - Povrly-Mírkov 105 109 109 111 115 112 114 120 123

151 - Velké Březno 98 102 102 104 108 105 107 113 116

152 - Malé Březno UL 100 104 104 106 110 107 109 115 118

153 - Zubrnice 102 106 106 108 112 109 111 117 120

154 - Homole u Panny 105 109 109 111 115 112 114 120 123

161 - Malečov 96 100 100 102 106 103 105 111 114

162 - Tašov 93 97 97 99 103 100 102 108 111

171 - Dolní Zálezly 83 87 87 89 93 90 92 98 101

180 - Mělník 99 103 103 105 109 106 108 114 117

181 - Dolní Beřkovice 96 100 100 102 106 103 105 111 114

182 - Cítov 91 95 95 97 101 98 100 106 109

183 - Veltrusy 95 99 99 101 105 102 104 110 113

184 - Býkev 104 108 108 110 114 111 113 119 122

185 - Lužec n. Vlt. 99 103 103 105 109 106 108 114 117

186 - Vraňany 95 99 99 101 105 102 104 110 113

187 - Nová Ves 90 94 94 96 100 97 99 105 108

188 - Jeviněves 87 91 91 93 97 94 96 102 105

189 - Kralupy nad Vltavou 100 104 104 106 110 107 109 115 118

201 - Most 43 47 47 49 53 50 52 58 61

202 - Most - Čepirohy 36 40 40 42 46 43 45 51 54

203 - Havraň 33 37 37 39 43 40 42 48 51

204 - Obrnice 45 49 49 51 55 52 54 60 63

205 - Patokryje 46 50 50 52 56 53 55 61 64

206 - Korozluky 50 54 54 56 60 57 59 65 68

207 - Lišnice 39 43 43 45 49 46 48 54 57

208 - Malé Březno MO 41 45 45 47 51 48 50 56 59

211 - Litvínov - Záluží 49 53 53 55 59 56 58 64 67

212 - Most-Komořany 53 57 57 59 63 60 62 68 71

221 - Litvínov 57 61 61 63 67 64 66 72 75

231 - Braňany 51 55 55 57 61 58 60 66 69

232 - Želenice 49 53 53 55 59 56 58 64 67



947 948 949 951 952 953 954

101 - Ústí nad Labem 102 98 100 112 108 106 111

112 - Řehlovice 91 87 89 101 97 95 100

113 - Stebno 112 108 110 122 118 116 121

115 - Habrovany 93 89 91 103 99 97 102

116 - Řehlovice-Dubice 96 92 94 106 102 100 105

121 - Chlumec 94 90 92 104 100 98 103

122 - Přestanov 92 88 90 102 98 96 101

123 - Chabařovice 93 89 91 103 99 97 102

124 - Telnice 98 94 96 108 104 102 107

125 - Petrovice-Krásný Les 105 101 103 115 111 109 114

131 - Libouchec 116 112 114 126 122 120 125

133 - Chuderov-Lipová 113 109 111 123 119 117 122

135 - Tisá 117 113 115 127 123 121 126

136 - Velké Chvojno 116 112 114 126 122 120 125

137 - Petrovice 112 108 110 122 118 116 121

141 - Povrly 112 108 110 122 118 116 121

142 - Povrly-Mírkov 118 114 116 128 124 122 127

151 - Velké Březno 111 107 109 121 117 115 120

152 - Malé Březno UL 113 109 111 123 119 117 122

153 - Zubrnice 115 111 113 125 121 119 124

154 - Homole u Panny 118 114 116 128 124 122 127

161 - Malečov 109 105 107 119 115 113 118

162 - Tašov 106 102 104 116 112 110 115

171 - Dolní Zálezly 96 92 94 106 102 100 105

180 - Mělník 112 108 110 122 118 116 121

181 - Dolní Beřkovice 109 105 107 119 115 113 118

182 - Cítov 104 100 102 114 110 108 113

183 - Veltrusy 108 104 106 118 114 112 117

184 - Býkev 117 113 115 127 123 121 126

185 - Lužec n. Vlt. 112 108 110 122 118 116 121

186 - Vraňany 108 104 106 118 114 112 117

187 - Nová Ves 103 99 101 113 109 107 112

188 - Jeviněves 100 96 98 110 106 104 109

189 - Kralupy nad Vltavou 113 109 111 123 119 117 122

201 - Most 56 52 54 66 62 60 65

202 - Most - Čepirohy 49 45 47 59 55 53 58

203 - Havraň 46 42 44 56 52 50 55

204 - Obrnice 58 54 56 68 64 62 67

205 - Patokryje 59 55 57 69 65 63 68

206 - Korozluky 63 59 61 73 69 67 72

207 - Lišnice 52 48 50 62 58 56 61

208 - Malé Březno MO 54 50 52 64 60 58 63

211 - Litvínov - Záluží 62 58 60 72 68 66 71

212 - Most-Komořany 66 62 64 76 72 70 75

221 - Litvínov 70 66 68 80 76 74 79

231 - Braňany 64 60 62 74 70 68 73

232 - Želenice 62 58 60 72 68 66 71



961 962 963

101 - Ústí nad Labem 77 81 81

112 - Řehlovice 66 70 70

113 - Stebno 87 91 91

115 - Habrovany 68 72 72

116 - Řehlovice-Dubice 71 75 75

121 - Chlumec 69 73 73

122 - Přestanov 67 71 71

123 - Chabařovice 68 72 72

124 - Telnice 73 77 77

125 - Petrovice-Krásný Les 80 84 84

131 - Libouchec 91 95 95

133 - Chuderov-Lipová 88 92 92

135 - Tisá 92 96 96

136 - Velké Chvojno 91 95 95

137 - Petrovice 87 91 91

141 - Povrly 87 91 91

142 - Povrly-Mírkov 93 97 97

151 - Velké Březno 86 90 90

152 - Malé Březno UL 88 92 92

153 - Zubrnice 90 94 94

154 - Homole u Panny 93 97 97

161 - Malečov 84 88 88

162 - Tašov 81 85 85

171 - Dolní Zálezly 71 75 75

180 - Mělník 87 91 91

181 - Dolní Beřkovice 84 88 88

182 - Cítov 79 83 83

183 - Veltrusy 83 87 87

184 - Býkev 92 96 96

185 - Lužec n. Vlt. 87 91 91

186 - Vraňany 83 87 87

187 - Nová Ves 78 82 82

188 - Jeviněves 75 79 79

189 - Kralupy nad Vltavou 88 92 92

201 - Most 31 35 35

202 - Most - Čepirohy 24 28 28

203 - Havraň 21 25 25

204 - Obrnice 33 37 37

205 - Patokryje 34 38 38

206 - Korozluky 38 42 42

207 - Lišnice 27 31 31

208 - Malé Březno MO 29 33 33

211 - Litvínov - Záluží 37 41 41

212 - Most-Komořany 41 45 45

221 - Litvínov 45 49 49

231 - Braňany 39 43 43

232 - Želenice 37 41 41



101 112 113 115 116 121 122

241 - Bečov 53 42 63 44 47 45 43

242 - Polerady 58 47 68 49 52 50 48

243 - Volevčice 56 45 66 47 50 48 46

245 - Bělušice 49 38 59 40 43 41 39

246 - Skršín 51 40 61 42 45 43 41

247 - Lužice 51 40 61 42 45 43 41

251 - Horní Jiřetín 48 46 58 48 51 40 38

252 - Nová Ves v Horách 55 53 65 55 58 47 45

253 - Hora Svaté Kateřiny 61 59 71 61 64 53 51

254 - Brandov 69 67 79 69 72 61 59

261 - Český Jiřetín 66 64 76 66 69 58 56

262 - Klíny 51 49 61 51 54 43 41

271 - Louka u Litvínova 38 36 48 38 41 30 28

272 - Mariánské Radčice 41 39 51 41 44 33 31

273 - Lom 37 35 47 37 40 29 27

301 - Děčín 25 36 35 38 41 35 35

311 - Jílové 20 31 30 33 36 30 30

312 - Těchlovice 15 26 25 28 31 25 25

318 - Dobkovice 15 26 25 28 31 25 25

319 - Malšovice 16 27 26 29 32 26 26

320 - Sněžník 26 37 36 39 42 36 36

321 - Hřensko 41 52 51 54 57 51 51

322 - Mezná 48 59 58 61 64 58 58

324 - Bynovec 35 46 45 48 51 45 45

325 - Arnoltice 37 48 47 50 53 47 47

326 - Růžová 38 49 48 51 54 48 48

327 - Janov 40 51 50 53 56 50 50

328 - Labská Stráň 40 51 50 53 56 50 50

329 - Dolní Žleb 35 46 45 48 51 45 45

331 - Benešov nad Ploučnicí 36 47 46 49 52 46 46

332 - Františkov nad Ploučnicí 37 48 47 50 53 47 47

333 - Starý Šachov 37 48 47 50 53 47 47

334 - Žandov 39 50 49 52 55 49 49

335 - Merboltice 33 44 43 46 49 43 43

336 - Verneřice 27 38 37 40 43 37 37

337 - Valkeřice 32 43 42 45 48 42 42

338 - Heřmanov 39 50 49 52 55 49 49

339 - Malá Veleň 34 45 44 47 50 44 44

341 - Jetřichovice 49 60 59 62 65 59 59

342 - Vysoká Lípa 53 64 63 66 69 63 63

343 - Srbská Kamenice 43 54 53 56 59 53 53

344 - Kámen 34 45 44 47 50 44 44

345 - Huntířov 35 46 45 48 51 45 45

346 - Dobrná 34 45 44 47 50 44 44

347 - Ludvíkovice 34 45 44 47 50 44 44

350 - Kamenický Šenov 58 69 68 71 74 68 68

351 - Česká Kamenice 45 56 55 58 61 55 55



123 124 125 131 133 135 136 137 141

241 - Bečov 44 49 56 67 64 68 67 63 63

242 - Polerady 49 54 61 72 69 73 72 68 68

243 - Volevčice 47 52 59 70 67 71 70 66 66

245 - Bělušice 40 45 52 63 60 64 63 59 59

246 - Skršín 42 47 54 65 62 66 65 61 61

247 - Lužice 42 47 54 65 62 66 65 61 61

251 - Horní Jiřetín 39 44 51 62 59 63 62 58 58

252 - Nová Ves v Horách 46 51 58 69 66 70 69 65 65

253 - Hora Svaté Kateřiny 52 57 64 75 72 76 75 71 71

254 - Brandov 60 65 72 83 80 84 83 79 79

261 - Český Jiřetín 57 62 69 80 77 81 80 76 76

262 - Klíny 42 47 54 65 62 66 65 61 61

271 - Louka u Litvínova 29 34 41 52 49 53 52 48 48

272 - Mariánské Radčice 32 37 44 55 52 56 55 51 51

273 - Lom 28 33 40 51 48 52 51 47 47

301 - Děčín 34 38 31 15 22 19 19 24 15

311 - Jílové 29 29 22 6 13 10 10 15 24

312 - Těchlovice 24 29 36 29 26 33 29 38 25

318 - Dobkovice 24 29 36 25 26 29 29 34 5

319 - Malšovice 25 30 37 24 27 28 28 33 6

320 - Sněžník 35 35 28 12 19 16 16 21 30

321 - Hřensko 50 54 47 31 38 35 35 40 31

322 - Mezná 57 61 54 38 45 42 42 47 38

324 - Bynovec 44 48 41 25 32 29 29 34 25

325 - Arnoltice 46 50 43 27 34 31 31 36 27

326 - Růžová 47 51 44 28 35 32 32 37 28

327 - Janov 49 53 46 30 37 34 34 39 30

328 - Labská Stráň 49 53 46 30 37 34 34 39 30

329 - Dolní Žleb 44 48 41 25 32 29 29 34 25

331 - Benešov nad Ploučnicí 45 49 42 26 33 30 30 35 26

332 - Františkov nad Ploučnicí 46 51 45 29 36 33 33 38 29

333 - Starý Šachov 46 51 49 33 40 37 37 42 33

334 - Žandov 48 53 51 35 42 39 39 44 35

335 - Merboltice 42 47 53 37 44 41 41 46 37

336 - Verneřice 36 41 48 39 38 43 41 48 37

337 - Valkeřice 41 46 50 34 41 38 38 43 34

338 - Heřmanov 48 52 45 29 36 33 33 38 29

339 - Malá Veleň 43 47 40 24 31 28 28 33 24

341 - Jetřichovice 58 62 55 39 46 43 43 48 39

342 - Vysoká Lípa 62 66 59 43 50 47 47 52 43

343 - Srbská Kamenice 52 56 49 33 40 37 37 42 33

344 - Kámen 43 47 40 24 31 28 28 33 24

345 - Huntířov 44 48 41 25 32 29 29 34 25

346 - Dobrná 43 47 40 24 31 28 28 33 24

347 - Ludvíkovice 43 47 40 24 31 28 28 33 24

350 - Kamenický Šenov 67 71 64 48 55 52 52 57 48

351 - Česká Kamenice 54 58 51 35 42 39 39 44 35



142 151 152 153 154 161 162 171 180

241 - Bečov 69 62 64 69 69 63 60 50 70

242 - Polerady 74 67 69 74 74 68 66 56 76

243 - Volevčice 72 65 67 72 72 66 63 53 73

245 - Bělušice 65 58 60 65 65 59 56 46 66

246 - Skršín 67 60 62 67 67 61 58 48 68

247 - Lužice 67 60 62 67 67 61 64 56 76

251 - Horní Jiřetín 64 57 59 64 64 58 61 58 94

252 - Nová Ves v Horách 71 64 66 71 71 65 68 65 101

253 - Hora Svaté Kateřiny 77 70 72 77 77 71 74 71 107

254 - Brandov 85 78 80 85 85 79 82 79 115

261 - Český Jiřetín 82 75 77 82 82 76 79 76 112

262 - Klíny 67 60 62 67 67 61 64 61 97

271 - Louka u Litvínova 54 47 49 54 54 48 51 48 84

272 - Mariánské Radčice 57 50 52 57 57 51 54 51 87

273 - Lom 53 46 48 53 53 47 50 47 83

301 - Děčín 21 20 18 23 27 35 38 35 73

311 - Jílové 30 29 27 32 36 30 33 30 77

312 - Těchlovice 31 6 4 9 13 25 28 25 59

318 - Dobkovice 11 24 26 31 31 25 28 25 72

319 - Malšovice 12 25 27 32 32 26 29 26 73

320 - Sněžník 36 35 33 38 42 36 39 36 83

321 - Hřensko 37 36 34 39 43 51 54 51 87

322 - Mezná 44 43 41 46 50 58 61 58 93

324 - Bynovec 31 30 28 33 37 45 48 45 79

325 - Arnoltice 33 32 30 35 39 47 50 47 81

326 - Růžová 34 33 31 36 40 48 51 48 82

327 - Janov 36 35 33 38 42 50 53 50 84

328 - Labská Stráň 36 35 33 38 42 50 53 50 84

329 - Dolní Žleb 31 30 28 33 37 45 48 45 83

331 - Benešov nad Ploučnicí 32 31 29 24 38 36 33 46 64

332 - Františkov nad Ploučnicí 35 28 26 21 35 33 30 47 61

333 - Starý Šachov 39 28 26 21 35 33 30 47 61

334 - Žandov 41 30 28 23 37 35 32 49 63

335 - Merboltice 43 24 22 17 31 29 26 43 57

336 - Verneřice 43 18 16 11 25 23 20 37 51

337 - Valkeřice 40 23 21 16 30 28 25 42 56

338 - Heřmanov 35 34 32 27 41 39 36 49 67

339 - Malá Veleň 30 29 27 26 36 38 35 44 66

341 - Jetřichovice 45 44 42 44 51 56 53 59 84

342 - Vysoká Lípa 49 48 46 48 55 60 57 63 88

343 - Srbská Kamenice 39 38 36 38 45 50 47 53 78

344 - Kámen 30 29 27 32 36 44 47 44 78

345 - Huntířov 31 30 28 33 37 45 44 45 75

346 - Dobrná 30 29 27 32 36 44 46 44 77

347 - Ludvíkovice 30 29 27 32 36 44 45 44 76

350 - Kamenický Šenov 54 53 51 50 60 62 59 68 90

351 - Česká Kamenice 41 40 38 37 47 49 46 55 77



181 182 183 184 185 186 187 188 189

241 - Bečov 67 62 68 77 72 68 63 60 73

242 - Polerady 73 68 74 83 78 74 69 66 79

243 - Volevčice 70 65 71 80 75 71 66 63 76

245 - Bělušice 63 58 64 73 68 64 59 56 69

246 - Skršín 65 60 66 75 70 66 61 58 71

247 - Lužice 73 68 74 83 78 74 69 66 79

251 - Horní Jiřetín 91 86 94 102 98 94 89 86 99

252 - Nová Ves v Horách 98 93 101 109 105 101 96 93 106

253 - Hora Svaté Kateřiny 104 99 107 115 111 107 102 99 112

254 - Brandov 112 107 115 123 119 115 110 107 120

261 - Český Jiřetín 109 104 112 120 116 112 107 104 117

262 - Klíny 94 89 97 105 101 97 92 89 102

271 - Louka u Litvínova 81 76 84 92 88 84 79 76 89

272 - Mariánské Radčice 84 79 87 95 91 87 82 79 92

273 - Lom 80 75 83 91 87 83 78 75 88

301 - Děčín 68 70 78 81 82 78 73 70 83

311 - Jílové 72 74 82 85 86 82 77 74 87

312 - Těchlovice 54 56 64 67 68 64 59 56 69

318 - Dobkovice 67 69 77 80 81 77 72 69 82

319 - Malšovice 68 70 78 81 82 78 73 70 83

320 - Sněžník 78 80 88 91 92 88 83 80 93

321 - Hřensko 82 84 92 95 96 92 87 84 97

322 - Mezná 88 90 98 101 102 98 93 90 103

324 - Bynovec 74 76 84 87 88 84 79 76 89

325 - Arnoltice 76 78 86 89 90 86 81 78 91

326 - Růžová 77 79 87 90 91 87 82 79 92

327 - Janov 79 81 89 92 93 89 84 81 94

328 - Labská Stráň 79 81 89 92 93 89 84 81 94

329 - Dolní Žleb 78 80 88 91 92 88 83 80 93

331 - Benešov nad Ploučnicí 59 61 69 72 73 69 64 61 74

332 - Františkov nad Ploučnicí 56 58 66 69 70 66 61 58 71

333 - Starý Šachov 56 58 66 69 70 66 61 58 71

334 - Žandov 58 60 68 71 72 68 63 60 73

335 - Merboltice 52 54 62 65 66 62 57 54 67

336 - Verneřice 46 48 56 59 60 56 51 48 61

337 - Valkeřice 51 53 61 64 65 61 56 53 66

338 - Heřmanov 62 64 72 75 76 72 67 64 77

339 - Malá Veleň 61 63 71 74 75 71 66 63 76

341 - Jetřichovice 79 81 89 92 93 89 84 81 94

342 - Vysoká Lípa 83 85 93 96 97 93 88 85 98

343 - Srbská Kamenice 73 75 83 86 87 83 78 75 88

344 - Kámen 73 75 83 86 87 83 78 75 88

345 - Huntířov 70 72 80 83 84 80 75 72 85

346 - Dobrná 72 74 82 85 86 82 77 74 87

347 - Ludvíkovice 71 73 81 84 85 81 76 73 86

350 - Kamenický Šenov 85 87 95 98 99 95 90 87 100

351 - Česká Kamenice 72 74 82 85 86 82 77 74 87



201 202 203 204 205 206 207 208 211

241 - Bečov 10 11 14 7 8 12 8 16 16

242 - Polerady 12 5 8 13 14 18 2 10 18

243 - Volevčice 13 8 11 10 11 15 5 13 19

245 - Bělušice 14 15 18 11 12 10 12 20 20

246 - Skršín 12 19 22 9 8 4 18 24 18

247 - Lužice 7 14 17 4 3 4 17 19 13

251 - Horní Jiřetín 16 23 26 19 20 24 26 28 10

252 - Nová Ves v Horách 23 30 33 26 27 31 33 35 17

253 - Hora Svaté Kateřiny 29 36 39 32 33 37 39 41 23

254 - Brandov 37 44 47 40 41 45 47 49 31

261 - Český Jiřetín 39 46 49 42 43 47 49 51 33

262 - Klíny 24 31 34 27 28 32 34 36 18

271 - Louka u Litvínova 17 24 27 20 21 25 27 29 11

272 - Mariánské Radčice 20 27 30 23 24 28 30 32 14

273 - Lom 18 25 28 21 22 26 28 30 12

301 - Děčín 71 78 81 72 73 77 81 83 74

311 - Jílové 66 73 76 67 68 72 76 78 69

312 - Těchlovice 61 68 71 62 63 67 71 73 64

318 - Dobkovice 61 68 71 62 63 67 71 73 64

319 - Malšovice 62 69 72 63 64 68 72 74 65

320 - Sněžník 72 79 82 73 74 78 82 84 75

321 - Hřensko 87 94 97 88 89 93 97 99 90

322 - Mezná 94 101 104 95 96 100 104 106 97

324 - Bynovec 81 88 91 82 83 87 91 93 84

325 - Arnoltice 83 90 93 84 85 89 93 95 86

326 - Růžová 84 91 94 85 86 90 94 96 87

327 - Janov 86 93 96 87 88 92 96 98 89

328 - Labská Stráň 86 93 96 87 88 92 96 98 89

329 - Dolní Žleb 81 88 91 82 83 87 91 93 84

331 - Benešov nad Ploučnicí 82 89 92 83 84 85 91 94 85

332 - Františkov nad Ploučnicí 83 90 93 84 85 82 88 95 86

333 - Starý Šachov 83 90 93 84 85 82 88 95 86

334 - Žandov 85 92 95 86 87 84 90 97 88

335 - Merboltice 79 86 89 80 81 78 84 91 82

336 - Verneřice 73 80 83 74 75 72 78 85 76

337 - Valkeřice 78 85 88 79 80 77 83 90 81

338 - Heřmanov 85 92 95 86 87 88 94 97 88

339 - Malá Veleň 80 87 90 81 82 86 90 92 83

341 - Jetřichovice 95 102 105 96 97 101 105 107 98

342 - Vysoká Lípa 99 106 109 100 101 105 109 111 102

343 - Srbská Kamenice 89 96 99 90 91 95 99 101 92

344 - Kámen 80 87 90 81 82 86 90 92 83

345 - Huntířov 81 88 91 82 83 87 91 93 84

346 - Dobrná 80 87 90 81 82 86 90 92 83

347 - Ludvíkovice 80 87 90 81 82 86 90 92 83

350 - Kamenický Šenov 104 111 114 105 106 110 114 116 107

351 - Česká Kamenice 91 98 101 92 93 97 101 103 94



212 221 231 232 241 242 243 245 246

241 - Bečov 20 24 17 14 0 6 3 4 10

242 - Polerady 22 26 20 18 6 0 3 10 16

243 - Volevčice 23 27 20 17 3 3 0 7 13

245 - Bělušice 24 28 21 18 4 10 7 0 6

246 - Skršín 22 26 19 16 10 16 13 6 0

247 - Lužice 17 21 14 11 11 17 14 14 8

251 - Horní Jiřetín 10 7 24 22 26 28 29 30 28

252 - Nová Ves v Horách 17 14 31 29 33 35 36 37 35

253 - Hora Svaté Kateřiny 23 20 37 35 39 41 42 43 41

254 - Brandov 31 28 45 43 47 49 50 51 49

261 - Český Jiřetín 41 25 47 45 49 51 52 53 51

262 - Klíny 26 10 32 30 34 36 37 38 36

271 - Louka u Litvínova 19 3 25 23 27 29 30 31 29

272 - Mariánské Radčice 22 6 28 26 30 32 33 34 32

273 - Lom 20 4 26 24 28 30 31 32 30

301 - Děčín 81 66 68 65 78 83 81 74 76

311 - Jílové 76 61 63 60 73 78 76 69 71

312 - Těchlovice 71 56 58 55 68 73 71 64 66

318 - Dobkovice 71 56 58 55 68 73 71 64 66

319 - Malšovice 72 57 59 56 69 74 72 65 67

320 - Sněžník 82 67 69 66 79 84 82 75 77

321 - Hřensko 97 82 84 81 94 99 97 90 92

322 - Mezná 104 89 91 88 101 106 104 97 99

324 - Bynovec 91 76 78 75 88 93 91 84 86

325 - Arnoltice 93 78 80 77 90 95 93 86 88

326 - Růžová 94 79 81 78 91 96 94 87 89

327 - Janov 96 81 83 80 93 98 96 89 91

328 - Labská Stráň 96 81 83 80 93 98 96 89 91

329 - Dolní Žleb 91 76 78 75 88 93 91 84 86

331 - Benešov nad Ploučnicí 92 77 79 76 83 89 86 79 81

332 - Františkov nad Ploučnicí 93 78 80 77 80 86 83 76 78

333 - Starý Šachov 93 78 80 77 80 86 83 76 78

334 - Žandov 95 80 82 79 82 88 85 78 80

335 - Merboltice 89 74 76 73 76 82 79 72 74

336 - Verneřice 83 68 70 67 70 76 73 66 68

337 - Valkeřice 88 73 75 72 75 81 78 71 73

338 - Heřmanov 95 80 82 79 86 92 89 82 84

339 - Malá Veleň 90 75 77 74 85 91 88 81 83

341 - Jetřichovice 105 90 92 89 102 107 105 98 100

342 - Vysoká Lípa 109 94 96 93 106 111 109 102 104

343 - Srbská Kamenice 99 84 86 83 96 101 99 92 94

344 - Kámen 90 75 77 74 87 92 90 83 85

345 - Huntířov 91 76 78 75 88 93 91 84 86

346 - Dobrná 90 75 77 74 87 92 90 83 85

347 - Ludvíkovice 90 75 77 74 87 92 90 83 85

350 - Kamenický Šenov 114 99 101 98 109 115 112 105 107

351 - Česká Kamenice 101 86 88 85 96 102 99 92 94



247 251 252 253 254 261 262 271 272

241 - Bečov 11 26 33 39 47 49 34 27 30

242 - Polerady 17 28 35 41 49 51 36 29 32

243 - Volevčice 14 29 36 42 50 52 37 30 33

245 - Bělušice 14 30 37 43 51 53 38 31 34

246 - Skršín 8 28 35 41 49 51 36 29 32

247 - Lužice 0 23 30 36 44 46 31 24 27

251 - Horní Jiřetín 23 0 7 13 21 32 17 10 13

252 - Nová Ves v Horách 30 7 0 6 14 39 24 17 20

253 - Hora Svaté Kateřiny 36 13 6 0 8 45 30 23 26

254 - Brandov 44 21 14 8 0 53 38 31 34

261 - Český Jiřetín 46 32 39 45 53 0 15 28 31

262 - Klíny 31 17 24 30 38 15 0 13 16

271 - Louka u Litvínova 24 10 17 23 31 28 13 0 3

272 - Mariánské Radčice 27 13 20 26 34 31 16 3 0

273 - Lom 25 11 18 24 32 29 14 1 4

301 - Děčín 76 73 80 86 94 91 76 63 66

311 - Jílové 71 68 75 81 89 86 71 58 61

312 - Těchlovice 66 63 70 76 84 81 66 53 56

318 - Dobkovice 66 63 70 76 84 81 66 53 56

319 - Malšovice 67 64 71 77 85 82 67 54 57

320 - Sněžník 77 74 81 87 95 92 77 64 67

321 - Hřensko 92 89 96 102 110 107 92 79 82

322 - Mezná 99 96 103 109 117 114 99 86 89

324 - Bynovec 86 83 90 96 104 101 86 73 76

325 - Arnoltice 88 85 92 98 106 103 88 75 78

326 - Růžová 89 86 93 99 107 104 89 76 79

327 - Janov 91 88 95 101 109 106 91 78 81

328 - Labská Stráň 91 88 95 101 109 106 91 78 81

329 - Dolní Žleb 86 83 90 96 104 101 86 73 76

331 - Benešov nad Ploučnicí 87 84 91 97 105 102 87 74 77

332 - Františkov nad Ploučnicí 86 85 92 98 106 103 88 75 78

333 - Starý Šachov 86 85 92 98 106 103 88 75 78

334 - Žandov 88 87 94 100 108 105 90 77 80

335 - Merboltice 82 81 88 94 102 99 84 71 74

336 - Verneřice 76 75 82 88 96 93 78 65 68

337 - Valkeřice 81 80 87 93 101 98 83 70 73

338 - Heřmanov 90 87 94 100 108 105 90 77 80

339 - Malá Veleň 85 82 89 95 103 100 85 72 75

341 - Jetřichovice 100 97 104 110 118 115 100 87 90

342 - Vysoká Lípa 104 101 108 114 122 119 104 91 94

343 - Srbská Kamenice 94 91 98 104 112 109 94 81 84

344 - Kámen 85 82 89 95 103 100 85 72 75

345 - Huntířov 86 83 90 96 104 101 86 73 76

346 - Dobrná 85 82 89 95 103 100 85 72 75

347 - Ludvíkovice 85 82 89 95 103 100 85 72 75

350 - Kamenický Šenov 109 106 113 119 127 124 109 96 99

351 - Česká Kamenice 96 93 100 106 114 111 96 83 86



273 301 311 312 318 319 320 321 322

241 - Bečov 28 78 73 68 68 69 79 94 101

242 - Polerady 30 83 78 73 73 74 84 99 106

243 - Volevčice 31 81 76 71 71 72 82 97 104

245 - Bělušice 32 74 69 64 64 65 75 90 97

246 - Skršín 30 76 71 66 66 67 77 92 99

247 - Lužice 25 76 71 66 66 67 77 92 99

251 - Horní Jiřetín 11 73 68 63 63 64 74 89 96

252 - Nová Ves v Horách 18 80 75 70 70 71 81 96 103

253 - Hora Svaté Kateřiny 24 86 81 76 76 77 87 102 109

254 - Brandov 32 94 89 84 84 85 95 110 117

261 - Český Jiřetín 29 91 86 81 81 82 92 107 114

262 - Klíny 14 76 71 66 66 67 77 92 99

271 - Louka u Litvínova 1 63 58 53 53 54 64 79 86

272 - Mariánské Radčice 4 66 61 56 56 57 67 82 89

273 - Lom 0 62 57 52 52 53 63 78 85

301 - Děčín 62 1130 9 14 10 9 15 16 23

311 - Jílové 57 9 0 23 19 18 6 25 32

312 - Těchlovice 52 14 23 0 24 23 29 30 37

318 - Dobkovice 52 10 19 24 0 1 25 26 33

319 - Malšovice 53 9 18 23 1 0 24 25 32

320 - Sněžník 63 15 6 29 25 24 0 31 38

321 - Hřensko 78 16 25 30 26 25 31 0 7

322 - Mezná 85 23 32 37 33 32 38 7 0

324 - Bynovec 72 10 19 24 20 19 25 8 15

325 - Arnoltice 74 12 21 26 22 21 27 6 13

326 - Růžová 75 13 22 27 23 22 28 7 14

327 - Janov 77 15 24 29 25 24 30 3 10

328 - Labská Stráň 77 15 24 29 25 24 30 9 16

329 - Dolní Žleb 72 10 19 24 20 19 25 26 33

331 - Benešov nad Ploučnicí 73 11 20 25 21 20 26 23 29

332 - Františkov nad Ploučnicí 74 14 23 28 24 23 29 26 32

333 - Starý Šachov 74 18 27 30 28 27 33 30 36

334 - Žandov 76 20 29 32 30 29 35 30 36

335 - Merboltice 70 22 31 26 32 31 37 34 40

336 - Verneřice 64 24 33 20 34 33 39 36 42

337 - Valkeřice 69 19 28 25 29 28 34 31 37

338 - Heřmanov 76 14 23 28 24 23 29 26 32

339 - Malá Veleň 71 9 18 23 19 18 24 25 31

341 - Jetřichovice 86 24 33 38 34 33 39 16 9

342 - Vysoká Lípa 90 28 37 42 38 37 43 12 5

343 - Srbská Kamenice 80 18 27 32 28 27 33 13 15

344 - Kámen 71 9 18 23 19 18 24 9 16

345 - Huntířov 72 10 19 24 20 19 25 12 19

346 - Dobrná 71 9 18 23 19 18 24 14 21

347 - Ludvíkovice 71 9 18 23 19 18 24 11 18

350 - Kamenický Šenov 95 33 42 47 43 42 48 34 36

351 - Česká Kamenice 82 20 29 34 30 29 35 21 23



324 325 326 327 328 329 331 332 333

241 - Bečov 88 90 91 93 93 88 83 80 80

242 - Polerady 93 95 96 98 98 93 89 86 86

243 - Volevčice 91 93 94 96 96 91 86 83 83

245 - Bělušice 84 86 87 89 89 84 79 76 76

246 - Skršín 86 88 89 91 91 86 81 78 78

247 - Lužice 86 88 89 91 91 86 87 86 86

251 - Horní Jiřetín 83 85 86 88 88 83 84 85 85

252 - Nová Ves v Horách 90 92 93 95 95 90 91 92 92

253 - Hora Svaté Kateřiny 96 98 99 101 101 96 97 98 98

254 - Brandov 104 106 107 109 109 104 105 106 106

261 - Český Jiřetín 101 103 104 106 106 101 102 103 103

262 - Klíny 86 88 89 91 91 86 87 88 88

271 - Louka u Litvínova 73 75 76 78 78 73 74 75 75

272 - Mariánské Radčice 76 78 79 81 81 76 77 78 78

273 - Lom 72 74 75 77 77 72 73 74 74

301 - Děčín 10 12 13 15 15 10 11 14 18

311 - Jílové 19 21 22 24 24 19 20 23 27

312 - Těchlovice 24 26 27 29 29 24 25 28 30

318 - Dobkovice 20 22 23 25 25 20 21 24 28

319 - Malšovice 19 21 22 24 24 19 20 23 27

320 - Sněžník 25 27 28 30 30 25 26 29 33

321 - Hřensko 8 6 7 3 9 26 23 26 30

322 - Mezná 15 13 14 10 16 33 29 32 36

324 - Bynovec 0 2 3 5 5 20 15 18 22

325 - Arnoltice 2 0 5 3 3 22 17 20 24

326 - Růžová 3 5 0 4 8 23 18 21 25

327 - Janov 5 3 4 0 6 25 20 23 27

328 - Labská Stráň 5 3 8 6 0 25 20 23 27

329 - Dolní Žleb 20 22 23 25 25 0 21 24 28

331 - Benešov nad Ploučnicí 15 17 18 20 20 21 0 3 7

332 - Františkov nad Ploučnicí 18 20 21 23 23 24 3 0 4

333 - Starý Šachov 22 24 25 27 27 28 7 4 0

334 - Žandov 22 24 25 27 27 30 9 6 2

335 - Merboltice 26 28 29 31 31 32 11 8 4

336 - Verneřice 28 30 31 33 33 34 13 10 10

337 - Valkeřice 23 25 26 28 28 29 8 5 9

338 - Heřmanov 18 20 21 23 23 24 3 6 10

339 - Malá Veleň 17 19 20 22 22 19 2 5 9

341 - Jetřichovice 15 17 12 16 20 34 20 23 27

342 - Vysoká Lípa 19 18 16 15 21 38 24 27 31

343 - Srbská Kamenice 9 11 6 10 14 28 14 17 21

344 - Kámen 1 3 4 6 6 19 14 17 21

345 - Huntířov 4 6 7 9 9 20 11 14 18

346 - Dobrná 6 8 9 11 11 19 13 16 20

347 - Ludvíkovice 3 5 6 8 8 19 12 15 19

350 - Kamenický Šenov 27 29 27 31 32 43 26 29 33

351 - Česká Kamenice 14 16 14 18 19 30 13 16 20



334 335 336 337 338 339 341 342 343

241 - Bečov 82 76 70 75 86 85 102 106 96

242 - Polerady 88 82 76 81 92 91 107 111 101

243 - Volevčice 85 79 73 78 89 88 105 109 99

245 - Bělušice 78 72 66 71 82 81 98 102 92

246 - Skršín 80 74 68 73 84 83 100 104 94

247 - Lužice 88 82 76 81 90 85 100 104 94

251 - Horní Jiřetín 87 81 75 80 87 82 97 101 91

252 - Nová Ves v Horách 94 88 82 87 94 89 104 108 98

253 - Hora Svaté Kateřiny 100 94 88 93 100 95 110 114 104

254 - Brandov 108 102 96 101 108 103 118 122 112

261 - Český Jiřetín 105 99 93 98 105 100 115 119 109

262 - Klíny 90 84 78 83 90 85 100 104 94

271 - Louka u Litvínova 77 71 65 70 77 72 87 91 81

272 - Mariánské Radčice 80 74 68 73 80 75 90 94 84

273 - Lom 76 70 64 69 76 71 86 90 80

301 - Děčín 20 22 24 19 14 9 24 28 18

311 - Jílové 29 31 33 28 23 18 33 37 27

312 - Těchlovice 32 26 20 25 28 23 38 42 32

318 - Dobkovice 30 32 34 29 24 19 34 38 28

319 - Malšovice 29 31 33 28 23 18 33 37 27

320 - Sněžník 35 37 39 34 29 24 39 43 33

321 - Hřensko 30 34 36 31 26 25 16 12 13

322 - Mezná 36 40 42 37 32 31 9 5 15

324 - Bynovec 22 26 28 23 18 17 15 19 9

325 - Arnoltice 24 28 30 25 20 19 17 18 11

326 - Růžová 25 29 31 26 21 20 12 16 6

327 - Janov 27 31 33 28 23 22 16 15 10

328 - Labská Stráň 27 31 33 28 23 22 20 21 14

329 - Dolní Žleb 30 32 34 29 24 19 34 38 28

331 - Benešov nad Ploučnicí 9 11 13 8 3 2 20 24 14

332 - Františkov nad Ploučnicí 6 8 10 5 6 5 23 27 17

333 - Starý Šachov 2 4 10 9 10 9 27 31 21

334 - Žandov 0 6 12 11 12 11 27 31 21

335 - Merboltice 6 0 6 11 14 13 31 35 25

336 - Verneřice 12 6 0 5 16 15 33 37 27

337 - Valkeřice 11 11 5 0 11 10 28 32 22

338 - Heřmanov 12 14 16 11 0 5 23 27 17

339 - Malá Veleň 11 13 15 10 5 0 22 26 16

341 - Jetřichovice 27 31 33 28 23 22 0 4 6

342 - Vysoká Lípa 31 35 37 32 27 26 4 0 10

343 - Srbská Kamenice 21 25 27 22 17 16 6 10 0

344 - Kámen 21 25 27 22 17 16 16 20 10

345 - Huntířov 18 22 24 19 14 13 14 18 8

346 - Dobrná 20 24 26 21 16 15 16 20 10

347 - Ludvíkovice 19 23 25 20 15 14 15 19 9

350 - Kamenický Šenov 33 37 39 34 29 28 27 31 21

351 - Česká Kamenice 20 24 26 21 16 15 14 18 8



344 345 346 347 350 351 352 353 354

241 - Bečov 87 88 87 87 109 96 100 106 93

242 - Polerady 92 93 92 92 115 102 106 112 99

243 - Volevčice 90 91 90 90 112 99 103 109 96

245 - Bělušice 83 84 83 83 105 92 96 102 89

246 - Skršín 85 86 85 85 107 94 98 104 91

247 - Lužice 85 86 85 85 109 96 100 106 93

251 - Horní Jiřetín 82 83 82 82 106 93 97 103 90

252 - Nová Ves v Horách 89 90 89 89 113 100 104 110 97

253 - Hora Svaté Kateřiny 95 96 95 95 119 106 110 116 103

254 - Brandov 103 104 103 103 127 114 118 124 111

261 - Český Jiřetín 100 101 100 100 124 111 115 121 108

262 - Klíny 85 86 85 85 109 96 100 106 93

271 - Louka u Litvínova 72 73 72 72 96 83 87 93 80

272 - Mariánské Radčice 75 76 75 75 99 86 90 96 83

273 - Lom 71 72 71 71 95 82 86 92 79

301 - Děčín 9 10 9 9 33 20 24 30 17

311 - Jílové 18 19 18 18 42 29 33 39 26

312 - Těchlovice 23 24 23 23 47 34 38 44 31

318 - Dobkovice 19 20 19 19 43 30 34 40 27

319 - Malšovice 18 19 18 18 42 29 33 39 26

320 - Sněžník 24 25 24 24 48 35 39 45 32

321 - Hřensko 9 12 14 11 34 21 25 31 19

322 - Mezná 16 19 21 18 36 23 27 30 25

324 - Bynovec 1 4 6 3 27 14 18 24 11

325 - Arnoltice 3 6 8 5 29 16 20 26 13

326 - Růžová 4 7 9 6 27 14 18 24 14

327 - Janov 6 9 11 8 31 18 22 28 16

328 - Labská Stráň 6 9 11 8 32 19 23 29 16

329 - Dolní Žleb 19 20 19 19 43 30 34 40 27

331 - Benešov nad Ploučnicí 14 11 13 12 26 13 17 23 10

332 - Františkov nad Ploučnicí 17 14 16 15 29 16 20 26 13

333 - Starý Šachov 21 18 20 19 33 20 24 30 17

334 - Žandov 21 18 20 19 33 20 24 30 17

335 - Merboltice 25 22 24 23 37 24 28 34 21

336 - Verneřice 27 24 26 25 39 26 30 36 23

337 - Valkeřice 22 19 21 20 34 21 25 31 18

338 - Heřmanov 17 14 16 15 29 16 20 26 13

339 - Malá Veleň 16 13 15 14 28 15 19 25 12

341 - Jetřichovice 16 14 16 15 27 14 18 21 16

342 - Vysoká Lípa 20 18 20 19 31 18 22 25 20

343 - Srbská Kamenice 10 8 10 9 21 8 12 18 10

344 - Kámen 0 3 5 2 26 13 17 23 10

345 - Huntířov 3 0 2 1 23 10 14 20 7

346 - Dobrná 5 2 0 3 25 12 16 22 9

347 - Ludvíkovice 2 1 3 0 24 11 15 21 8

350 - Kamenický Šenov 26 23 25 24 0 13 17 23 16

351 - Česká Kamenice 13 10 12 11 13 0 4 10 3



355 356 357 358 359 361 362 363 364

241 - Bečov 90 87 93 87 85 108 112 112 114

242 - Polerady 96 93 99 93 91 114 118 118 120

243 - Volevčice 93 90 96 90 88 111 115 115 117

245 - Bělušice 86 83 89 83 81 104 108 108 110

246 - Skršín 88 85 91 85 83 106 110 110 112

247 - Lužice 90 91 93 93 89 108 112 112 114

251 - Horní Jiřetín 87 88 90 90 86 105 109 109 111

252 - Nová Ves v Horách 94 95 97 97 93 112 116 116 118

253 - Hora Svaté Kateřiny 100 101 103 103 99 118 122 122 124

254 - Brandov 108 109 111 111 107 126 130 130 132

261 - Český Jiřetín 105 106 108 108 104 123 127 127 129

262 - Klíny 90 91 93 93 89 108 112 112 114

271 - Louka u Litvínova 77 78 80 80 76 95 99 99 101

272 - Mariánské Radčice 80 81 83 83 79 98 102 102 104

273 - Lom 76 77 79 79 75 94 98 98 100

301 - Děčín 14 15 17 17 13 32 36 36 38

311 - Jílové 23 24 26 26 22 41 45 45 47

312 - Těchlovice 28 29 31 31 27 46 50 50 52

318 - Dobkovice 24 25 27 27 23 42 46 46 48

319 - Malšovice 23 24 26 26 22 41 45 45 47

320 - Sněžník 29 30 32 32 28 47 51 51 53

321 - Hřensko 16 19 17 25 21 26 31 30 32

322 - Mezná 22 25 19 31 27 19 24 23 25

324 - Bynovec 8 11 11 17 13 25 30 29 31

325 - Arnoltice 10 13 13 19 15 27 32 31 33

326 - Růžová 11 14 10 20 16 22 27 26 28

327 - Janov 13 16 14 22 18 26 31 30 32

328 - Labská Stráň 13 16 16 22 18 30 35 34 36

329 - Dolní Žleb 24 25 27 27 23 42 46 46 48

331 - Benešov nad Ploučnicí 7 4 10 6 2 25 29 29 31

332 - Františkov nad Ploučnicí 10 7 13 9 5 28 32 32 34

333 - Starý Šachov 14 11 17 7 9 32 36 36 38

334 - Žandov 14 11 17 5 9 32 36 36 38

335 - Merboltice 18 15 21 11 13 36 40 40 42

336 - Verneřice 20 17 23 17 15 38 42 42 44

337 - Valkeřice 15 12 18 14 10 33 37 37 39

338 - Heřmanov 10 7 13 9 5 28 32 32 34

339 - Malá Veleň 9 6 12 8 4 27 31 31 33

341 - Jetřichovice 13 16 10 22 18 10 15 14 16

342 - Vysoká Lípa 17 20 14 26 22 14 19 18 20

343 - Srbská Kamenice 7 10 4 16 12 16 21 20 22

344 - Kámen 7 10 10 16 12 25 29 29 31

345 - Huntířov 4 7 7 13 9 22 26 26 28

346 - Dobrná 6 9 9 15 11 24 28 28 30

347 - Ludvíkovice 5 8 8 14 10 23 27 27 29

350 - Kamenický Šenov 19 22 17 28 24 25 29 29 31

351 - Česká Kamenice 6 9 4 15 11 12 16 16 18



365 366 371 372 381 382 384 385 386

241 - Bečov 116 119 124 123 123 129 123 125 117

242 - Polerady 122 125 130 129 129 135 129 131 123

243 - Volevčice 119 122 127 126 126 132 126 128 120

245 - Bělušice 112 115 120 119 119 125 119 121 113

246 - Skršín 114 117 122 121 121 127 121 123 115

247 - Lužice 116 119 124 123 123 129 123 125 117

251 - Horní Jiřetín 113 116 121 120 120 126 120 122 114

252 - Nová Ves v Horách 120 123 128 127 127 133 127 129 121

253 - Hora Svaté Kateřiny 126 129 134 133 133 139 133 135 127

254 - Brandov 134 137 142 141 141 147 141 143 135

261 - Český Jiřetín 131 134 139 138 138 144 138 140 132

262 - Klíny 116 119 124 123 123 129 123 125 117

271 - Louka u Litvínova 103 106 111 110 110 116 110 112 104

272 - Mariánské Radčice 106 109 114 113 113 119 113 115 107

273 - Lom 102 105 110 109 109 115 109 111 103

301 - Děčín 40 43 48 47 47 53 47 49 41

311 - Jílové 49 52 57 56 56 62 56 58 50

312 - Těchlovice 54 57 62 61 61 67 61 63 55

318 - Dobkovice 50 53 58 57 57 63 57 59 51

319 - Malšovice 49 52 57 56 56 62 56 58 50

320 - Sněžník 55 58 63 62 62 68 62 64 56

321 - Hřensko 34 37 42 41 41 47 41 43 35

322 - Mezná 27 30 35 34 34 40 34 36 28

324 - Bynovec 33 36 41 40 40 46 40 42 34

325 - Arnoltice 35 38 43 42 42 48 42 44 36

326 - Růžová 30 33 38 37 37 43 37 39 31

327 - Janov 34 37 42 41 41 47 41 43 35

328 - Labská Stráň 38 41 46 45 45 51 45 47 39

329 - Dolní Žleb 50 53 58 57 57 63 57 59 51

331 - Benešov nad Ploučnicí 33 36 41 40 40 46 40 42 34

332 - Františkov nad Ploučnicí 36 39 44 43 43 49 43 45 37

333 - Starý Šachov 40 43 48 47 47 53 47 49 41

334 - Žandov 40 43 48 47 47 53 47 49 41

335 - Merboltice 44 47 52 51 51 57 51 53 45

336 - Verneřice 46 49 54 53 53 59 53 55 47

337 - Valkeřice 41 44 49 48 48 54 48 50 42

338 - Heřmanov 36 39 44 43 43 49 43 45 37

339 - Malá Veleň 35 38 43 42 42 48 42 44 36

341 - Jetřichovice 18 21 26 25 25 31 25 27 19

342 - Vysoká Lípa 22 25 30 29 29 35 29 31 23

343 - Srbská Kamenice 24 27 32 31 31 37 31 33 25

344 - Kámen 33 36 41 40 40 46 40 42 34

345 - Huntířov 30 33 38 37 37 43 37 39 31

346 - Dobrná 32 35 40 39 39 45 39 41 33

347 - Ludvíkovice 31 34 39 38 38 44 38 40 32

350 - Kamenický Šenov 33 36 41 40 40 46 40 42 34

351 - Česká Kamenice 20 23 28 27 27 33 27 29 21



387 391 392 393 394 395

241 - Bečov 115 133 138 133 135 140

242 - Polerady 121 139 143 139 140 145

243 - Volevčice 118 136 141 136 138 143

245 - Bělušice 111 129 134 129 131 136

246 - Skršín 113 131 136 131 133 138

247 - Lužice 115 133 136 133 133 138

251 - Horní Jiřetín 112 130 133 130 130 135

252 - Nová Ves v Horách 119 137 140 137 137 142

253 - Hora Svaté Kateřiny 125 143 146 143 143 148

254 - Brandov 133 151 154 151 151 156

261 - Český Jiřetín 130 148 151 148 148 153

262 - Klíny 115 133 136 133 133 138

271 - Louka u Litvínova 102 120 123 120 120 125

272 - Mariánské Radčice 105 123 126 123 123 128

273 - Lom 101 119 122 119 119 124

301 - Děčín 39 57 60 57 57 62

311 - Jílové 48 66 69 66 66 71

312 - Těchlovice 53 71 74 71 71 76

318 - Dobkovice 49 67 70 67 67 72

319 - Malšovice 48 66 69 66 66 71

320 - Sněžník 54 72 75 72 72 77

321 - Hřensko 33 51 56 51 55 59

322 - Mezná 26 44 49 44 48 52

324 - Bynovec 32 50 55 50 54 58

325 - Arnoltice 34 52 57 52 56 60

326 - Růžová 29 47 52 47 51 55

327 - Janov 33 51 56 51 55 59

328 - Labská Stráň 37 55 60 55 59 63

329 - Dolní Žleb 49 62 56 57 53 58

331 - Benešov nad Ploučnicí 32 50 55 50 54 58

332 - Františkov nad Ploučnicí 35 53 58 53 57 61

333 - Starý Šachov 39 57 62 57 61 65

334 - Žandov 39 57 62 57 61 65

335 - Merboltice 43 61 66 61 65 69

336 - Verneřice 45 63 68 63 67 71

337 - Valkeřice 40 58 63 58 62 66

338 - Heřmanov 35 53 58 53 57 61

339 - Malá Veleň 34 52 57 52 56 60

341 - Jetřichovice 17 35 40 35 39 43

342 - Vysoká Lípa 21 39 44 39 43 47

343 - Srbská Kamenice 23 41 46 41 45 49

344 - Kámen 32 50 55 50 54 58

345 - Huntířov 29 47 52 47 51 55

346 - Dobrná 31 49 54 49 53 57

347 - Ludvíkovice 30 48 53 48 52 56

350 - Kamenický Šenov 32 50 55 50 54 58

351 - Česká Kamenice 19 37 42 37 41 45



396 397 401

136 131 34

141 136 39

139 134 37

132 127 30

134 129 32

134 129 32

131 126 29

138 133 36

144 139 42

152 147 50

149 144 47

134 129 32

121 116 19

124 119 22

120 115 18

58 53 44

67 62 39

72 67 34

68 63 34

67 62 35

73 68 45

63 59 60

56 52 67

62 58 54

64 60 56

59 55 57

63 59 59

67 63 59

54 49 54

62 58 55

65 61 56

69 65 56

69 65 58

73 69 52

75 71 46

70 66 51

65 61 58

64 60 53

47 43 68

51 47 72

53 49 62

62 58 53

59 55 54

61 57 53

60 56 53

62 58 77

49 45 64



411 421 423 431 432 433 441 442 443

241 - Bečov 29 43 51 43 48 43 36 34 32

242 - Polerady 34 48 56 48 53 48 39 37 34

243 - Volevčice 32 46 54 46 51 46 39 37 35

245 - Bělušice 25 39 47 39 44 39 32 30 31

246 - Skršín 27 41 49 41 46 41 34 32 33

247 - Lužice 27 41 49 41 46 41 34 32 29

251 - Horní Jiřetín 21 29 37 38 43 38 20 18 15

252 - Nová Ves v Horách 28 36 44 45 50 45 27 25 22

253 - Hora Svaté Kateřiny 34 42 50 51 56 51 33 31 28

254 - Brandov 42 50 58 59 64 59 41 39 36

261 - Český Jiřetín 39 47 55 56 61 56 38 36 33

262 - Klíny 24 32 40 41 46 41 23 21 18

271 - Louka u Litvínova 11 19 27 28 33 28 10 8 5

272 - Mariánské Radčice 14 22 30 31 36 31 13 11 8

273 - Lom 10 18 26 27 32 27 9 7 4

301 - Děčín 54 49 57 39 44 39 58 57 58

311 - Jílové 49 44 52 34 39 34 53 52 53

312 - Těchlovice 44 39 47 29 34 29 48 47 48

318 - Dobkovice 44 39 47 29 34 29 48 47 48

319 - Malšovice 45 40 48 30 35 30 49 48 49

320 - Sněžník 55 50 58 40 45 40 59 58 59

321 - Hřensko 70 65 73 55 60 55 74 73 74

322 - Mezná 77 72 80 62 67 62 81 80 81

324 - Bynovec 64 59 67 49 54 49 68 67 68

325 - Arnoltice 66 61 69 51 56 51 70 69 70

326 - Růžová 67 62 70 52 57 52 71 70 71

327 - Janov 69 64 72 54 59 54 73 72 73

328 - Labská Stráň 69 64 72 54 59 54 73 72 73

329 - Dolní Žleb 64 59 67 49 54 49 68 67 68

331 - Benešov nad Ploučnicí 65 60 68 50 55 50 69 68 69

332 - Františkov nad Ploučnicí 66 61 69 51 56 51 70 69 70

333 - Starý Šachov 66 61 69 51 56 51 70 69 70

334 - Žandov 68 63 71 53 58 53 72 71 72

335 - Merboltice 62 57 65 47 52 47 66 65 66

336 - Verneřice 56 51 59 41 46 41 60 59 60

337 - Valkeřice 61 56 64 46 51 46 65 64 65

338 - Heřmanov 68 63 71 53 58 53 72 71 72

339 - Malá Veleň 63 58 66 48 53 48 67 66 67

341 - Jetřichovice 78 73 81 63 68 63 82 81 82

342 - Vysoká Lípa 82 77 85 67 72 67 86 85 86

343 - Srbská Kamenice 72 67 75 57 62 57 76 75 76

344 - Kámen 63 58 66 48 53 48 67 66 67

345 - Huntířov 64 59 67 49 54 49 68 67 68

346 - Dobrná 63 58 66 48 53 48 67 66 67

347 - Ludvíkovice 63 58 66 48 53 48 67 66 67

350 - Kamenický Šenov 87 82 90 72 77 72 91 90 91

351 - Česká Kamenice 74 69 77 59 64 59 78 77 78



444 445 446 447 448 451 452 453 454

241 - Bečov 40 44 49 41 32 38 39 41 44

242 - Polerady 43 47 52 44 37 43 44 46 49

243 - Volevčice 43 47 52 44 35 41 42 44 47

245 - Bělušice 36 40 45 37 28 34 35 37 40

246 - Skršín 38 42 47 39 30 36 37 39 42

247 - Lužice 38 42 47 39 30 36 37 39 42

251 - Horní Jiřetín 24 28 33 25 18 42 43 45 48

252 - Nová Ves v Horách 31 35 40 32 25 49 50 52 55

253 - Hora Svaté Kateřiny 37 41 46 38 31 55 56 58 61

254 - Brandov 45 49 54 46 39 63 64 66 69

261 - Český Jiřetín 42 46 51 43 36 60 61 63 66

262 - Klíny 27 31 36 28 21 45 46 48 51

271 - Louka u Litvínova 14 18 23 15 8 32 33 35 38

272 - Mariánské Radčice 17 21 26 18 11 35 36 38 41

273 - Lom 13 17 22 14 7 31 32 34 37

301 - Děčín 62 66 71 53 55 40 41 43 44

311 - Jílové 57 61 66 48 50 35 36 38 39

312 - Těchlovice 52 56 61 43 45 30 31 33 34

318 - Dobkovice 52 56 61 43 45 30 31 33 34

319 - Malšovice 53 57 62 44 46 31 32 34 35

320 - Sněžník 63 67 72 54 56 41 42 44 45

321 - Hřensko 78 82 87 69 71 56 57 59 60

322 - Mezná 85 89 94 76 78 63 64 66 67

324 - Bynovec 72 76 81 63 65 50 51 53 54

325 - Arnoltice 74 78 83 65 67 52 53 55 56

326 - Růžová 75 79 84 66 68 53 54 56 57

327 - Janov 77 81 86 68 70 55 56 58 59

328 - Labská Stráň 77 81 86 68 70 55 56 58 59

329 - Dolní Žleb 72 76 81 63 65 50 51 53 54

331 - Benešov nad Ploučnicí 73 77 82 64 66 51 52 54 55

332 - Františkov nad Ploučnicí 74 78 83 65 67 52 53 55 56

333 - Starý Šachov 74 78 83 65 67 52 53 55 56

334 - Žandov 76 80 85 67 69 54 55 57 58

335 - Merboltice 70 74 79 61 63 48 49 51 52

336 - Verneřice 64 68 73 55 57 42 43 45 46

337 - Valkeřice 69 73 78 60 62 47 48 50 51

338 - Heřmanov 76 80 85 67 69 54 55 57 58

339 - Malá Veleň 71 75 80 62 64 49 50 52 53

341 - Jetřichovice 86 90 95 77 79 64 65 67 68

342 - Vysoká Lípa 90 94 99 81 83 68 69 71 72

343 - Srbská Kamenice 80 84 89 71 73 58 59 61 62

344 - Kámen 71 75 80 62 64 49 50 52 53

345 - Huntířov 72 76 81 63 65 50 51 53 54

346 - Dobrná 71 75 80 62 64 49 50 52 53

347 - Ludvíkovice 71 75 80 62 64 49 50 52 53

350 - Kamenický Šenov 95 99 104 86 88 73 74 76 77

351 - Česká Kamenice 82 86 91 73 75 60 61 63 64



455 456 458 461 473 474 475 477 481

241 - Bečov 30 32 33 19 14 19 9 21 24

242 - Polerady 35 37 38 24 20 25 15 27 29

243 - Volevčice 33 35 36 22 17 22 12 24 27

245 - Bělušice 26 28 29 15 10 15 5 17 20

246 - Skršín 28 30 31 17 12 17 7 19 22

247 - Lužice 28 30 31 17 20 25 15 27 22

251 - Horní Jiřetín 34 36 37 28 33 38 35 40 28

252 - Nová Ves v Horách 41 43 44 35 40 45 42 47 35

253 - Hora Svaté Kateřiny 47 49 50 41 46 51 48 53 41

254 - Brandov 55 57 58 49 54 59 56 61 49

261 - Český Jiřetín 52 54 55 49 54 59 58 61 46

262 - Klíny 37 39 40 34 39 44 43 46 31

271 - Louka u Litvínova 24 26 27 21 26 31 31 33 18

272 - Mariánské Radčice 27 29 30 24 29 34 34 36 21

273 - Lom 23 25 26 20 25 30 30 32 17

301 - Děčín 52 55 45 59 64 69 69 71 54

311 - Jílové 47 50 40 54 59 64 64 66 49

312 - Těchlovice 42 45 35 49 54 59 59 61 44

318 - Dobkovice 42 45 35 49 54 59 59 61 44

319 - Malšovice 43 46 36 50 55 60 60 62 45

320 - Sněžník 53 56 46 60 65 70 70 72 55

321 - Hřensko 68 71 61 75 80 85 85 87 70

322 - Mezná 75 78 68 82 87 92 92 94 77

324 - Bynovec 62 65 55 69 74 79 79 81 64

325 - Arnoltice 64 67 57 71 76 81 81 83 66

326 - Růžová 65 68 58 72 77 82 82 84 67

327 - Janov 67 70 60 74 79 84 84 86 69

328 - Labská Stráň 67 70 60 74 79 84 84 86 69

329 - Dolní Žleb 62 65 55 69 74 79 79 81 64

331 - Benešov nad Ploučnicí 63 65 56 70 75 80 80 82 65

332 - Františkov nad Ploučnicí 64 62 57 71 76 81 77 83 66

333 - Starý Šachov 64 62 57 71 76 81 77 83 66

334 - Žandov 66 64 59 73 78 83 79 85 68

335 - Merboltice 60 58 53 67 72 77 73 79 62

336 - Verneřice 54 52 47 61 66 71 67 73 56

337 - Valkeřice 59 57 52 66 71 76 72 78 61

338 - Heřmanov 66 68 59 73 78 83 83 85 68

339 - Malá Veleň 61 64 54 68 73 78 78 80 63

341 - Jetřichovice 76 79 69 83 88 93 93 95 78

342 - Vysoká Lípa 80 83 73 87 92 97 97 99 82

343 - Srbská Kamenice 70 73 63 77 82 87 87 89 72

344 - Kámen 61 64 54 68 73 78 78 80 63

345 - Huntířov 62 65 55 69 74 79 79 81 64

346 - Dobrná 61 64 54 68 73 78 78 80 63

347 - Ludvíkovice 61 64 54 68 73 78 78 80 63

350 - Kamenický Šenov 85 88 78 92 97 102 102 104 87

351 - Česká Kamenice 72 75 65 79 84 89 89 91 74



482 483 484 485 486 491 492 493 501

241 - Bečov 27 22 23 32 26 31 30 25 32

242 - Polerady 32 27 28 37 31 36 35 30 28

243 - Volevčice 30 25 26 35 29 34 33 28 29

245 - Bělušice 23 18 19 28 22 27 26 21 36

246 - Skršín 25 20 21 30 24 29 28 23 42

247 - Lužice 25 20 21 30 24 29 28 23 37

251 - Horní Jiřetín 31 28 29 36 30 21 20 25 30

252 - Nová Ves v Horách 38 35 36 43 37 28 27 32 37

253 - Hora Svaté Kateřiny 44 41 42 49 43 34 33 38 43

254 - Brandov 52 49 50 57 51 42 41 46 51

261 - Český Jiřetín 49 46 47 54 48 39 38 43 61

262 - Klíny 34 31 32 39 33 24 23 28 46

271 - Louka u Litvínova 21 18 19 26 20 11 10 15 39

272 - Mariánské Radčice 24 21 22 29 23 14 13 18 42

273 - Lom 20 17 18 25 19 10 9 14 40

301 - Děčín 51 56 57 53 56 54 53 53 101

311 - Jílové 46 51 52 48 51 49 48 48 96

312 - Těchlovice 41 46 47 43 46 44 43 43 91

318 - Dobkovice 41 46 47 43 46 44 43 43 91

319 - Malšovice 42 47 48 44 47 45 44 44 92

320 - Sněžník 52 57 58 54 57 55 54 54 102

321 - Hřensko 67 72 73 69 72 70 69 69 117

322 - Mezná 74 79 80 76 79 77 76 76 124

324 - Bynovec 61 66 67 63 66 64 63 63 111

325 - Arnoltice 63 68 69 65 68 66 65 65 113

326 - Růžová 64 69 70 66 69 67 66 66 114

327 - Janov 66 71 72 68 71 69 68 68 116

328 - Labská Stráň 66 71 72 68 71 69 68 68 116

329 - Dolní Žleb 61 66 67 63 66 64 63 63 111

331 - Benešov nad Ploučnicí 62 67 68 64 67 65 64 64 110

332 - Františkov nad Ploučnicí 63 68 69 65 68 66 65 65 107

333 - Starý Šachov 63 68 69 65 68 66 65 65 107

334 - Žandov 65 70 71 67 70 68 67 67 109

335 - Merboltice 59 64 65 61 64 62 61 61 103

336 - Verneřice 53 58 59 55 58 56 55 55 97

337 - Valkeřice 58 63 64 60 63 61 60 60 102

338 - Heřmanov 65 70 71 67 70 68 67 67 113

339 - Malá Veleň 60 65 66 62 65 63 62 62 110

341 - Jetřichovice 75 80 81 77 80 78 77 77 125

342 - Vysoká Lípa 79 84 85 81 84 82 81 81 129

343 - Srbská Kamenice 69 74 75 71 74 72 71 71 119

344 - Kámen 60 65 66 62 65 63 62 62 110

345 - Huntířov 61 66 67 63 66 64 63 63 111

346 - Dobrná 60 65 66 62 65 63 62 62 110

347 - Ludvíkovice 60 65 66 62 65 63 62 62 110

350 - Kamenický Šenov 84 89 90 86 89 87 86 86 134

351 - Česká Kamenice 71 76 77 73 76 74 73 73 121



511 521 522 523 524 525 526 527 531

241 - Bečov 30 43 41 50 49 41 44 48 48

242 - Polerady 24 39 37 46 45 37 40 44 46

243 - Volevčice 27 40 38 47 46 38 41 45 45

245 - Bělušice 34 47 45 54 53 45 48 52 52

246 - Skršín 38 53 51 60 59 51 54 58 58

247 - Lužice 33 48 46 55 54 46 49 53 55

251 - Horní Jiřetín 26 41 39 48 47 39 42 46 48

252 - Nová Ves v Horách 33 48 46 55 54 46 49 53 55

253 - Hora Svaté Kateřiny 39 54 52 61 60 52 55 59 61

254 - Brandov 47 62 60 69 68 60 63 67 69

261 - Český Jiřetín 57 72 70 79 78 70 73 77 79

262 - Klíny 42 57 55 64 63 55 58 62 64

271 - Louka u Litvínova 35 50 48 57 56 48 51 55 57

272 - Mariánské Radčice 38 53 51 60 59 51 54 58 60

273 - Lom 36 51 49 58 57 49 52 56 58

301 - Děčín 97 112 110 119 118 110 113 117 119

311 - Jílové 92 107 105 114 113 105 108 112 114

312 - Těchlovice 87 102 100 109 108 100 103 107 109

318 - Dobkovice 87 102 100 109 108 100 103 107 109

319 - Malšovice 88 103 101 110 109 101 104 108 110

320 - Sněžník 98 113 111 120 119 111 114 118 120

321 - Hřensko 113 128 126 135 134 126 129 133 135

322 - Mezná 120 135 133 142 141 133 136 140 142

324 - Bynovec 107 122 120 129 128 120 123 127 129

325 - Arnoltice 109 124 122 131 130 122 125 129 131

326 - Růžová 110 125 123 132 131 123 126 130 132

327 - Janov 112 127 125 134 133 125 128 132 134

328 - Labská Stráň 112 127 125 134 133 125 128 132 134

329 - Dolní Žleb 107 122 120 129 128 120 123 127 129

331 - Benešov nad Ploučnicí 108 121 119 128 127 119 122 126 126

332 - Františkov nad Ploučnicí 109 118 116 125 124 116 119 123 123

333 - Starý Šachov 109 118 116 125 124 116 119 123 123

334 - Žandov 111 120 118 127 126 118 121 125 125

335 - Merboltice 105 114 112 121 120 112 115 119 119

336 - Verneřice 99 108 106 115 114 106 109 113 113

337 - Valkeřice 104 113 111 120 119 111 114 118 118

338 - Heřmanov 111 124 122 131 130 122 125 129 129

339 - Malá Veleň 106 121 119 128 127 119 122 126 128

341 - Jetřichovice 121 136 134 143 142 134 137 141 143

342 - Vysoká Lípa 125 140 138 147 146 138 141 145 147

343 - Srbská Kamenice 115 130 128 137 136 128 131 135 137

344 - Kámen 106 121 119 128 127 119 122 126 128

345 - Huntířov 107 122 120 129 128 120 123 127 129

346 - Dobrná 106 121 119 128 127 119 122 126 128

347 - Ludvíkovice 106 121 119 128 127 119 122 126 128

350 - Kamenický Šenov 130 145 143 152 151 143 146 150 152

351 - Česká Kamenice 117 132 130 139 138 130 133 137 139



532 533 541 542 543 544 545 551 552

241 - Bečov 44 43 52 57 59 59 60 72 67

242 - Polerady 40 41 48 53 55 55 56 68 63

243 - Volevčice 41 40 49 54 56 56 57 69 64

245 - Bělušice 48 47 56 61 63 63 64 76 71

246 - Skršín 54 53 62 67 69 69 70 82 77

247 - Lužice 49 50 57 62 64 64 65 77 72

251 - Horní Jiřetín 42 54 50 55 57 57 58 70 65

252 - Nová Ves v Horách 49 61 57 62 64 64 65 77 72

253 - Hora Svaté Kateřiny 55 67 63 68 70 70 71 83 78

254 - Brandov 63 75 71 76 78 78 79 91 86

261 - Český Jiřetín 73 82 81 86 88 88 89 101 96

262 - Klíny 58 67 66 71 73 73 74 86 81

271 - Louka u Litvínova 51 60 59 64 66 66 67 79 74

272 - Mariánské Radčice 54 63 62 67 69 69 70 82 77

273 - Lom 52 61 60 65 67 67 68 80 75

301 - Děčín 113 114 121 126 128 128 129 141 136

311 - Jílové 108 109 116 121 123 123 124 136 131

312 - Těchlovice 103 104 111 116 118 118 119 131 126

318 - Dobkovice 103 104 111 116 118 118 119 131 126

319 - Malšovice 104 105 112 117 119 119 120 132 127

320 - Sněžník 114 115 122 127 129 129 130 142 137

321 - Hřensko 129 130 137 142 144 144 145 157 152

322 - Mezná 136 137 144 149 151 151 152 164 159

324 - Bynovec 123 124 131 136 138 138 139 151 146

325 - Arnoltice 125 126 133 138 140 140 141 153 148

326 - Růžová 126 127 134 139 141 141 142 154 149

327 - Janov 128 129 136 141 143 143 144 156 151

328 - Labská Stráň 128 129 136 141 143 143 144 156 151

329 - Dolní Žleb 123 124 131 136 138 138 139 151 146

331 - Benešov nad Ploučnicí 122 121 130 135 137 137 138 150 145

332 - Františkov nad Ploučnicí 119 118 127 132 134 134 135 147 142

333 - Starý Šachov 119 118 127 132 134 134 135 147 142

334 - Žandov 121 120 129 134 136 136 137 149 144

335 - Merboltice 115 114 123 128 130 130 131 143 138

336 - Verneřice 109 108 117 122 124 124 125 137 132

337 - Valkeřice 114 113 122 127 129 129 130 142 137

338 - Heřmanov 125 124 133 138 140 140 141 153 148

339 - Malá Veleň 122 123 130 135 137 137 138 150 145

341 - Jetřichovice 137 138 145 150 152 152 153 165 160

342 - Vysoká Lípa 141 142 149 154 156 156 157 169 164

343 - Srbská Kamenice 131 132 139 144 146 146 147 159 154

344 - Kámen 122 123 130 135 137 137 138 150 145

345 - Huntířov 123 124 131 136 138 138 139 151 146

346 - Dobrná 122 123 130 135 137 137 138 150 145

347 - Ludvíkovice 122 123 130 135 137 137 138 150 145

350 - Kamenický Šenov 146 147 154 159 161 161 162 174 169

351 - Česká Kamenice 133 134 141 146 148 148 149 161 156



553 554 555 556 557 558 561 562 563

241 - Bečov 59 67 70 74 80 62 42 43 40

242 - Polerady 55 63 66 70 76 58 42 41 40

243 - Volevčice 56 64 67 71 77 59 39 40 37

245 - Bělušice 63 71 74 78 84 66 46 47 44

246 - Skršín 69 77 80 84 90 72 52 53 50

247 - Lužice 64 72 75 79 85 67 53 50 51

251 - Horní Jiřetín 57 65 68 72 78 60 58 53 56

252 - Nová Ves v Horách 64 72 75 79 85 67 65 60 63

253 - Hora Svaté Kateřiny 70 78 81 85 91 73 71 66 69

254 - Brandov 78 86 89 93 99 81 79 74 77

261 - Český Jiřetín 88 96 99 103 109 91 85 82 83

262 - Klíny 73 81 84 88 94 76 70 67 68

271 - Louka u Litvínova 66 74 77 81 87 69 63 60 61

272 - Mariánské Radčice 69 77 80 84 90 72 66 63 64

273 - Lom 67 75 78 82 88 70 64 61 62

301 - Děčín 128 136 139 143 149 131 117 114 115

311 - Jílové 123 131 134 138 144 126 112 109 110

312 - Těchlovice 118 126 129 133 139 121 107 104 105

318 - Dobkovice 118 126 129 133 139 121 107 104 105

319 - Malšovice 119 127 130 134 140 122 108 105 106

320 - Sněžník 129 137 140 144 150 132 118 115 116

321 - Hřensko 144 152 155 159 165 147 133 130 131

322 - Mezná 151 159 162 166 172 154 140 137 138

324 - Bynovec 138 146 149 153 159 141 127 124 125

325 - Arnoltice 140 148 151 155 161 143 129 126 127

326 - Růžová 141 149 152 156 162 144 130 127 128

327 - Janov 143 151 154 158 164 146 132 129 130

328 - Labská Stráň 143 151 154 158 164 146 132 129 130

329 - Dolní Žleb 138 146 149 153 159 141 127 124 125

331 - Benešov nad Ploučnicí 137 145 148 152 158 140 120 121 118

332 - Františkov nad Ploučnicí 134 142 145 149 155 137 117 118 115

333 - Starý Šachov 134 142 145 149 155 137 117 118 115

334 - Žandov 136 144 147 151 157 139 119 120 117

335 - Merboltice 130 138 141 145 151 133 113 114 111

336 - Verneřice 124 132 135 139 145 127 107 108 105

337 - Valkeřice 129 137 140 144 150 132 112 113 110

338 - Heřmanov 140 148 151 155 161 143 123 124 121

339 - Malá Veleň 137 145 148 152 158 140 122 123 120

341 - Jetřichovice 152 160 163 167 173 155 140 138 138

342 - Vysoká Lípa 156 164 167 171 177 159 144 142 142

343 - Srbská Kamenice 146 154 157 161 167 149 134 132 132

344 - Kámen 137 145 148 152 158 140 126 123 124

345 - Huntířov 138 146 149 153 159 141 127 124 125

346 - Dobrná 137 145 148 152 158 140 126 123 124

347 - Ludvíkovice 137 145 148 152 158 140 126 123 124

350 - Kamenický Šenov 161 169 172 176 182 164 146 147 144

351 - Česká Kamenice 148 156 159 163 169 151 133 134 131



564 565 566 567 568 571 572 573 574

241 - Bečov 38 41 36 42 36 29 37 23 19

242 - Polerady 38 41 36 40 34 31 31 17 13

243 - Volevčice 35 38 33 39 33 32 34 20 16

245 - Bělušice 42 45 40 46 40 33 41 27 23

246 - Skršín 48 51 46 52 46 31 45 31 27

247 - Lužice 49 52 47 49 43 26 40 26 22

251 - Horní Jiřetín 54 60 52 54 48 19 33 33 31

252 - Nová Ves v Horách 61 67 59 61 55 26 40 40 38

253 - Hora Svaté Kateřiny 67 73 65 67 61 32 46 46 44

254 - Brandov 75 81 73 75 69 40 54 54 52

261 - Český Jiřetín 81 85 79 81 75 50 64 58 54

262 - Klíny 66 70 64 66 60 35 49 43 39

271 - Louka u Litvínova 59 63 57 59 53 28 42 36 32

272 - Mariánské Radčice 62 66 60 62 56 31 45 39 35

273 - Lom 60 64 58 60 54 29 43 37 33

301 - Děčín 113 117 111 113 107 90 104 90 86

311 - Jílové 108 112 106 108 102 85 99 85 81

312 - Těchlovice 103 107 101 103 97 80 94 80 76

318 - Dobkovice 103 107 101 103 97 80 94 80 76

319 - Malšovice 104 108 102 104 98 81 95 81 77

320 - Sněžník 114 118 112 114 108 91 105 91 87

321 - Hřensko 129 133 127 129 123 106 120 106 102

322 - Mezná 136 140 134 136 130 113 127 113 109

324 - Bynovec 123 127 121 123 117 100 114 100 96

325 - Arnoltice 125 129 123 125 119 102 116 102 98

326 - Růžová 126 130 124 126 120 103 117 103 99

327 - Janov 128 132 126 128 122 105 119 105 101

328 - Labská Stráň 128 132 126 128 122 105 119 105 101

329 - Dolní Žleb 123 127 121 123 117 100 114 100 96

331 - Benešov nad Ploučnicí 116 119 114 120 114 101 115 101 97

332 - Františkov nad Ploučnicí 113 116 111 117 111 102 116 102 98

333 - Starý Šachov 113 116 111 117 111 102 116 102 98

334 - Žandov 115 118 113 119 113 104 118 104 100

335 - Merboltice 109 112 107 113 107 98 112 98 94

336 - Verneřice 103 106 101 107 101 92 106 92 88

337 - Valkeřice 108 111 106 112 106 97 111 97 93

338 - Heřmanov 119 122 117 123 117 104 118 104 100

339 - Malá Veleň 118 121 116 122 116 99 113 99 95

341 - Jetřichovice 136 139 134 137 131 114 128 114 110

342 - Vysoká Lípa 140 143 138 141 135 118 132 118 114

343 - Srbská Kamenice 130 133 128 131 125 108 122 108 104

344 - Kámen 122 126 120 122 116 99 113 99 95

345 - Huntířov 123 127 121 123 117 100 114 100 96

346 - Dobrná 122 126 120 122 116 99 113 99 95

347 - Ludvíkovice 122 126 120 122 116 99 113 99 95

350 - Kamenický Šenov 142 145 140 146 140 123 137 123 119

351 - Česká Kamenice 129 132 127 133 127 110 124 110 106



575 576 581 582 583 584 585 591 592

241 - Bečov 24 22 24 23 22 26 28 44 43

242 - Polerady 18 16 22 21 20 24 26 44 43

243 - Volevčice 21 19 21 20 19 23 25 41 40

245 - Bělušice 28 26 28 27 26 30 32 48 47

246 - Skršín 32 30 34 33 32 36 38 54 53

247 - Lužice 27 25 31 30 29 33 35 55 54

251 - Horní Jiřetín 36 34 40 39 38 42 40 60 64

252 - Nová Ves v Horách 43 41 47 46 45 49 47 67 71

253 - Hora Svaté Kateřiny 49 47 53 52 51 55 53 73 77

254 - Brandov 57 55 61 60 59 63 61 81 85

261 - Český Jiřetín 59 57 63 62 61 65 67 87 87

262 - Klíny 44 42 48 47 46 50 52 72 72

271 - Louka u Litvínova 37 35 41 40 39 43 45 65 65

272 - Mariánské Radčice 40 38 44 43 42 46 48 68 68

273 - Lom 38 36 42 41 40 44 46 66 66

301 - Děčín 91 89 95 94 93 97 99 119 119

311 - Jílové 86 84 90 89 88 92 94 114 114

312 - Těchlovice 81 79 85 84 83 87 89 109 109

318 - Dobkovice 81 79 85 84 83 87 89 109 109

319 - Malšovice 82 80 86 85 84 88 90 110 110

320 - Sněžník 92 90 96 95 94 98 100 120 120

321 - Hřensko 107 105 111 110 109 113 115 135 135

322 - Mezná 114 112 118 117 116 120 122 142 142

324 - Bynovec 101 99 105 104 103 107 109 129 129

325 - Arnoltice 103 101 107 106 105 109 111 131 131

326 - Růžová 104 102 108 107 106 110 112 132 132

327 - Janov 106 104 110 109 108 112 114 134 134

328 - Labská Stráň 106 104 110 109 108 112 114 134 134

329 - Dolní Žleb 101 99 105 104 103 107 109 129 129

331 - Benešov nad Ploučnicí 102 100 102 101 100 104 106 122 121

332 - Františkov nad Ploučnicí 103 101 99 98 97 101 103 119 118

333 - Starý Šachov 103 101 99 98 97 101 103 119 118

334 - Žandov 105 103 101 100 99 103 105 121 120

335 - Merboltice 99 97 95 94 93 97 99 115 114

336 - Verneřice 93 91 89 88 87 91 93 109 108

337 - Valkeřice 98 96 94 93 92 96 98 114 113

338 - Heřmanov 105 103 105 104 103 107 109 125 124

339 - Malá Veleň 100 98 104 103 102 106 108 124 123

341 - Jetřichovice 115 113 119 118 117 121 123 142 141

342 - Vysoká Lípa 119 117 123 122 121 125 127 146 145

343 - Srbská Kamenice 109 107 113 112 111 115 117 136 135

344 - Kámen 100 98 104 103 102 106 108 128 128

345 - Huntířov 101 99 105 104 103 107 109 129 129

346 - Dobrná 100 98 104 103 102 106 108 128 128

347 - Ludvíkovice 100 98 104 103 102 106 108 128 128

350 - Kamenický Šenov 124 122 128 127 126 130 132 148 147

351 - Česká Kamenice 111 109 115 114 113 117 119 135 134



601 602 603 611 612 613 614 615 616

241 - Bečov 45 43 52 44 46 48 50 47 43

242 - Polerady 51 49 58 50 52 54 56 53 49

243 - Volevčice 48 46 55 47 49 51 53 50 46

245 - Bělušice 41 39 48 40 42 44 46 43 39

246 - Skršín 43 41 50 42 44 46 48 45 41

247 - Lužice 51 49 58 50 52 54 56 53 49

251 - Horní Jiřetín 63 61 70 62 64 66 64 65 61

252 - Nová Ves v Horách 70 68 77 69 71 73 71 72 68

253 - Hora Svaté Kateřiny 76 74 83 75 77 79 77 78 74

254 - Brandov 84 82 91 83 85 87 85 86 82

261 - Český Jiřetín 81 79 88 80 82 84 82 83 79

262 - Klíny 66 64 73 65 67 69 67 68 64

271 - Louka u Litvínova 53 51 60 52 54 56 54 55 51

272 - Mariánské Radčice 56 54 63 55 57 59 57 58 54

273 - Lom 52 50 59 51 53 55 53 54 50

301 - Děčín 47 49 54 47 46 44 41 47 52

311 - Jílové 46 48 53 42 41 39 36 42 47

312 - Těchlovice 33 35 40 37 36 34 31 37 39

318 - Dobkovice 41 43 48 37 36 34 31 37 42

319 - Malšovice 42 44 49 38 37 35 32 38 43

320 - Sněžník 52 54 59 48 47 45 42 48 53

321 - Hřensko 61 63 68 63 62 60 57 63 67

322 - Mezná 67 69 74 70 69 67 64 70 73

324 - Bynovec 53 55 60 57 56 54 51 57 59

325 - Arnoltice 55 57 62 59 58 56 53 59 61

326 - Růžová 56 58 63 60 59 57 54 60 62

327 - Janov 58 60 65 62 61 59 56 62 64

328 - Labská Stráň 58 60 65 62 61 59 56 62 64

329 - Dolní Žleb 57 59 64 57 56 54 51 57 62

331 - Benešov nad Ploučnicí 38 40 45 43 45 45 48 46 44

332 - Františkov nad Ploučnicí 35 37 42 40 42 42 45 43 41

333 - Starý Šachov 35 37 42 40 42 42 45 43 41

334 - Žandov 37 39 44 42 44 44 47 45 43

335 - Merboltice 31 33 38 36 38 38 41 39 37

336 - Verneřice 25 27 32 30 32 32 35 33 31

337 - Valkeřice 30 32 37 35 37 37 40 38 36

338 - Heřmanov 41 43 48 46 48 48 51 49 47

339 - Malá Veleň 40 42 47 45 47 47 50 48 46

341 - Jetřichovice 58 60 65 63 65 65 65 66 64

342 - Vysoká Lípa 62 64 69 67 69 69 69 70 68

343 - Srbská Kamenice 52 54 59 57 59 59 59 60 58

344 - Kámen 52 54 59 56 55 53 50 56 58

345 - Huntířov 49 51 56 54 56 54 51 57 55

346 - Dobrná 51 53 58 56 55 53 50 56 57

347 - Ludvíkovice 50 52 57 55 55 53 50 56 56

350 - Kamenický Šenov 64 66 71 69 71 71 74 72 70

351 - Česká Kamenice 51 53 58 56 58 58 61 59 57



617 619 621 622 623 624 625 626 627

241 - Bečov 41 50 57 52 54 56 48 49 59

242 - Polerady 47 56 63 58 60 62 54 55 65

243 - Volevčice 44 53 60 55 57 59 51 52 62

245 - Bělušice 37 46 53 48 50 52 44 45 55

246 - Skršín 39 48 55 50 52 54 46 47 57

247 - Lužice 47 56 63 58 60 62 54 55 65

251 - Horní Jiřetín 59 68 68 69 67 65 66 67 77

252 - Nová Ves v Horách 66 75 75 76 74 72 73 74 84

253 - Hora Svaté Kateřiny 72 81 81 82 80 78 79 80 90

254 - Brandov 80 89 89 90 88 86 87 88 98

261 - Český Jiřetín 77 86 86 87 85 83 84 85 95

262 - Klíny 62 71 71 72 70 68 69 70 80

271 - Louka u Litvínova 49 58 58 59 57 55 56 57 67

272 - Mariánské Radčice 52 61 61 62 60 58 59 60 70

273 - Lom 48 57 57 58 56 54 55 56 66

301 - Děčín 50 46 35 40 40 38 44 43 43

311 - Jílové 45 41 40 41 39 37 45 44 49

312 - Těchlovice 37 36 21 26 26 24 30 29 29

318 - Dobkovice 40 36 35 36 34 32 40 39 44

319 - Malšovice 41 37 36 37 35 33 41 40 45

320 - Sněžník 51 47 46 47 45 43 51 50 55

321 - Hřensko 65 62 49 54 54 52 58 57 57

322 - Mezná 71 69 55 60 60 58 64 63 63

324 - Bynovec 57 56 41 46 46 44 50 49 49

325 - Arnoltice 59 58 43 48 48 46 52 51 51

326 - Růžová 60 59 44 49 49 47 53 52 52

327 - Janov 62 61 46 51 51 49 55 54 54

328 - Labská Stráň 62 61 46 51 51 49 55 54 54

329 - Dolní Žleb 60 56 45 50 50 48 54 53 53

331 - Benešov nad Ploučnicí 42 43 26 31 31 29 35 34 34

332 - Františkov nad Ploučnicí 39 40 23 28 28 26 32 31 31

333 - Starý Šachov 39 40 23 28 28 26 32 31 31

334 - Žandov 41 42 25 30 30 28 34 33 33

335 - Merboltice 35 36 19 24 24 22 28 27 27

336 - Verneřice 29 30 13 18 18 16 22 21 21

337 - Valkeřice 34 35 18 23 23 21 27 26 26

338 - Heřmanov 45 46 29 34 34 32 38 37 37

339 - Malá Veleň 44 45 28 33 33 31 37 36 36

341 - Jetřichovice 62 63 46 51 51 49 55 54 54

342 - Vysoká Lípa 66 67 50 55 55 53 59 58 58

343 - Srbská Kamenice 56 57 40 45 45 43 49 48 48

344 - Kámen 56 55 40 45 45 43 49 48 48

345 - Huntířov 53 54 37 42 42 40 46 45 45

346 - Dobrná 55 55 39 44 44 42 48 47 47

347 - Ludvíkovice 54 55 38 43 43 41 47 46 46

350 - Kamenický Šenov 68 69 52 57 57 55 61 60 60

351 - Česká Kamenice 55 56 39 44 44 42 48 47 47



628 631 632 633 634 635 637 638 641

241 - Bečov 53 63 71 77 67 58 66 55 64

242 - Polerady 59 69 77 83 73 64 72 61 70

243 - Volevčice 56 66 74 80 70 61 69 58 67

245 - Bělušice 49 59 67 73 63 54 62 51 60

246 - Skršín 51 61 69 75 65 56 64 53 62

247 - Lužice 59 69 77 83 73 64 72 61 70

251 - Horní Jiřetín 71 77 85 91 81 76 84 73 69

252 - Nová Ves v Horách 78 84 92 98 88 83 91 80 76

253 - Hora Svaté Kateřiny 84 90 98 104 94 89 97 86 82

254 - Brandov 92 98 106 112 102 97 105 94 90

261 - Český Jiřetín 89 95 103 109 99 94 102 91 87

262 - Klíny 74 80 88 94 84 79 87 76 72

271 - Louka u Litvínova 61 67 75 81 71 66 74 63 59

272 - Mariánské Radčice 64 70 78 84 74 69 77 66 62

273 - Lom 60 66 74 80 70 65 73 62 58

301 - Děčín 41 36 44 50 40 36 48 39 28

311 - Jílové 43 45 53 59 49 45 57 45 37

312 - Těchlovice 27 22 30 36 26 22 34 25 14

318 - Dobkovice 38 44 52 58 48 43 55 40 36

319 - Malšovice 39 45 53 59 49 44 56 41 37

320 - Sněžník 49 51 59 65 55 51 63 51 43

321 - Hřensko 55 50 58 64 54 50 62 53 42

322 - Mezná 61 56 64 70 60 56 68 59 48

324 - Bynovec 47 42 50 56 46 42 54 45 34

325 - Arnoltice 49 44 52 58 48 44 56 47 36

326 - Růžová 50 45 53 59 49 45 57 48 37

327 - Janov 52 47 55 61 51 47 59 50 39

328 - Labská Stráň 52 47 55 61 51 47 59 50 39

329 - Dolní Žleb 51 46 54 60 50 46 58 49 38

331 - Benešov nad Ploučnicí 32 27 35 41 31 27 39 30 19

332 - Františkov nad Ploučnicí 29 24 32 38 28 24 36 27 16

333 - Starý Šachov 29 24 32 38 28 24 36 27 16

334 - Žandov 31 26 34 40 30 26 38 29 18

335 - Merboltice 25 20 28 34 24 20 32 23 12

336 - Verneřice 19 14 22 28 18 14 26 17 6

337 - Valkeřice 24 19 27 33 23 19 31 22 11

338 - Heřmanov 35 30 38 44 34 30 42 33 22

339 - Malá Veleň 34 29 37 43 33 29 41 32 21

341 - Jetřichovice 52 47 55 61 51 47 59 50 39

342 - Vysoká Lípa 56 51 59 65 55 51 63 54 43

343 - Srbská Kamenice 46 41 49 55 45 41 53 44 33

344 - Kámen 46 41 49 55 45 41 53 44 33

345 - Huntířov 43 38 46 52 42 38 50 41 30

346 - Dobrná 45 40 48 54 44 40 52 43 32

347 - Ludvíkovice 44 39 47 53 43 39 51 42 31

350 - Kamenický Šenov 58 53 61 67 57 53 65 56 45

351 - Česká Kamenice 45 40 48 54 44 40 52 43 32



642 651 652 653 654 655 656 657 658

241 - Bečov 64 61 69 66 62 58 57 58 61

242 - Polerady 70 67 75 72 68 64 63 64 67

243 - Volevčice 67 64 72 69 65 61 60 61 64

245 - Bělušice 60 57 65 62 58 54 53 54 57

246 - Skršín 62 59 67 64 60 56 55 56 59

247 - Lužice 70 67 75 72 68 64 63 64 67

251 - Horní Jiřetín 71 84 87 84 80 76 79 82 85

252 - Nová Ves v Horách 78 91 94 91 87 83 86 89 92

253 - Hora Svaté Kateřiny 84 97 100 97 93 89 92 95 98

254 - Brandov 92 105 108 105 101 97 100 103 106

261 - Český Jiřetín 89 102 105 102 98 94 97 100 103

262 - Klíny 74 87 90 87 83 79 82 85 88

271 - Louka u Litvínova 61 74 77 74 70 66 69 72 75

272 - Mariánské Radčice 64 77 80 77 73 69 72 75 78

273 - Lom 60 73 76 73 69 65 68 71 74

301 - Děčín 30 56 50 53 52 48 51 59 61

311 - Jílové 39 60 59 60 56 52 55 63 65

312 - Těchlovice 16 42 36 39 38 34 37 45 47

318 - Dobkovice 38 55 58 55 51 47 50 58 60

319 - Malšovice 39 56 59 56 52 48 51 59 61

320 - Sněžník 45 66 65 66 62 58 61 69 71

321 - Hřensko 44 70 64 67 66 62 65 73 75

322 - Mezná 50 76 70 73 72 68 71 79 81

324 - Bynovec 36 62 56 59 58 54 57 65 67

325 - Arnoltice 38 64 58 61 60 56 59 67 69

326 - Růžová 39 65 59 62 61 57 60 68 70

327 - Janov 41 67 61 64 63 59 62 70 72

328 - Labská Stráň 41 67 61 64 63 59 62 70 72

329 - Dolní Žleb 40 66 60 63 62 58 61 69 71

331 - Benešov nad Ploučnicí 21 47 41 44 43 39 42 50 52

332 - Františkov nad Ploučnicí 18 44 38 41 40 36 39 47 49

333 - Starý Šachov 18 44 38 41 40 36 39 47 49

334 - Žandov 20 46 40 43 42 38 41 49 51

335 - Merboltice 14 40 34 37 36 32 35 43 45

336 - Verneřice 8 34 28 31 30 26 29 37 39

337 - Valkeřice 13 39 33 36 35 31 34 42 44

338 - Heřmanov 24 50 44 47 46 42 45 53 55

339 - Malá Veleň 23 49 43 46 45 41 44 52 54

341 - Jetřichovice 41 67 61 64 63 59 62 70 72

342 - Vysoká Lípa 45 71 65 68 67 63 66 74 76

343 - Srbská Kamenice 35 61 55 58 57 53 56 64 66

344 - Kámen 35 61 55 58 57 53 56 64 66

345 - Huntířov 32 58 52 55 54 50 53 61 63

346 - Dobrná 34 60 54 57 56 52 55 63 65

347 - Ludvíkovice 33 59 53 56 55 51 54 62 64

350 - Kamenický Šenov 47 73 67 70 69 65 68 76 78

351 - Česká Kamenice 34 60 54 57 56 52 55 63 65



659 660 661 662 663 664 665 666 667

241 - Bečov 70 47 49 54 50 51 54 56 53

242 - Polerady 76 53 55 60 56 57 60 62 59

243 - Volevčice 73 50 52 57 53 54 57 59 56

245 - Bělušice 66 43 45 50 46 47 50 52 49

246 - Skršín 68 45 47 52 48 49 52 54 51

247 - Lužice 76 53 55 60 56 57 60 62 59

251 - Horní Jiřetín 93 65 73 73 68 75 78 78 77

252 - Nová Ves v Horách 100 72 80 80 75 82 85 85 84

253 - Hora Svaté Kateřiny 106 78 86 86 81 88 91 91 90

254 - Brandov 114 86 94 94 89 96 99 99 98

261 - Český Jiřetín 111 83 91 91 86 93 96 96 95

262 - Klíny 96 68 76 76 71 78 81 81 80

271 - Louka u Litvínova 83 55 63 63 58 65 68 68 67

272 - Mariánské Radčice 86 58 66 66 61 68 71 71 70

273 - Lom 82 54 62 62 57 64 67 67 66

301 - Děčín 65 57 57 62 60 55 52 50 55

311 - Jílové 69 53 61 61 56 59 56 54 59

312 - Těchlovice 51 43 43 48 46 41 38 36 41

318 - Dobkovice 64 48 56 56 51 54 51 49 54

319 - Malšovice 65 49 57 57 52 55 52 50 55

320 - Sněžník 75 59 67 67 62 65 62 60 65

321 - Hřensko 79 71 71 76 74 69 66 64 69

322 - Mezná 85 77 77 82 80 75 72 70 75

324 - Bynovec 71 63 63 68 66 61 58 56 61

325 - Arnoltice 73 65 65 70 68 63 60 58 63

326 - Růžová 74 66 66 71 69 64 61 59 64

327 - Janov 76 68 68 73 71 66 63 61 66

328 - Labská Stráň 76 68 68 73 71 66 63 61 66

329 - Dolní Žleb 75 67 67 72 70 65 62 60 65

331 - Benešov nad Ploučnicí 56 48 48 53 51 46 43 41 46

332 - Františkov nad Ploučnicí 53 45 45 50 48 43 40 38 43

333 - Starý Šachov 53 45 45 50 48 43 40 38 43

334 - Žandov 55 47 47 52 50 45 42 40 45

335 - Merboltice 49 41 41 46 44 39 36 34 39

336 - Verneřice 43 35 35 40 38 33 30 28 33

337 - Valkeřice 48 40 40 45 43 38 35 33 38

338 - Heřmanov 59 51 51 56 54 49 46 44 49

339 - Malá Veleň 58 50 50 55 53 48 45 43 48

341 - Jetřichovice 76 68 68 73 71 66 63 61 66

342 - Vysoká Lípa 80 72 72 77 75 70 67 65 70

343 - Srbská Kamenice 70 62 62 67 65 60 57 55 60

344 - Kámen 70 62 62 67 65 60 57 55 60

345 - Huntířov 67 59 59 64 62 57 54 52 57

346 - Dobrná 69 61 61 66 64 59 56 54 59

347 - Ludvíkovice 68 60 60 65 63 58 55 53 58

350 - Kamenický Šenov 82 74 74 79 77 72 69 67 72

351 - Česká Kamenice 69 61 61 66 64 59 56 54 59



668 669 671 672 673 681 682 683 684

241 - Bečov 55 52 55 51 60 52 57 57 55

242 - Polerady 61 58 61 57 66 58 63 63 61

243 - Volevčice 58 55 58 54 63 55 60 60 58

245 - Bělušice 51 48 51 47 56 48 53 53 51

246 - Skršín 53 50 53 49 58 50 55 55 53

247 - Lužice 61 58 61 57 66 58 63 63 61

251 - Horní Jiřetín 79 70 73 69 78 76 81 81 79

252 - Nová Ves v Horách 86 77 80 76 85 83 88 88 86

253 - Hora Svaté Kateřiny 92 83 86 82 91 89 94 94 92

254 - Brandov 100 91 94 90 99 97 102 102 100

261 - Český Jiřetín 97 88 91 87 96 94 99 99 97

262 - Klíny 82 73 76 72 81 79 84 84 82

271 - Louka u Litvínova 69 60 63 59 68 66 71 71 69

272 - Mariánské Radčice 72 63 66 62 71 69 74 74 72

273 - Lom 68 59 62 58 67 65 70 70 68

301 - Děčín 53 62 45 43 38 60 64 65 62

311 - Jílové 57 58 49 45 47 64 68 69 66

312 - Těchlovice 39 48 31 29 24 46 50 51 48

318 - Dobkovice 52 53 44 40 45 59 63 64 61

319 - Malšovice 53 54 45 41 46 60 64 65 62

320 - Sněžník 63 64 55 51 53 70 74 75 72

321 - Hřensko 67 76 59 57 52 74 78 79 76

322 - Mezná 73 82 65 63 58 80 84 85 82

324 - Bynovec 59 68 51 49 44 66 70 71 68

325 - Arnoltice 61 70 53 51 46 68 72 73 70

326 - Růžová 62 71 54 52 47 69 73 74 71

327 - Janov 64 73 56 54 49 71 75 76 73

328 - Labská Stráň 64 73 56 54 49 71 75 76 73

329 - Dolní Žleb 63 72 55 53 48 70 74 75 72

331 - Benešov nad Ploučnicí 44 53 36 34 29 51 55 56 53

332 - Františkov nad Ploučnicí 41 50 33 31 26 48 52 53 50

333 - Starý Šachov 41 50 33 31 26 48 52 53 50

334 - Žandov 43 52 35 33 28 50 54 55 52

335 - Merboltice 37 46 29 27 22 44 48 49 46

336 - Verneřice 31 40 23 21 16 38 42 43 40

337 - Valkeřice 36 45 28 26 21 43 47 48 45

338 - Heřmanov 47 56 39 37 32 54 58 59 56

339 - Malá Veleň 46 55 38 36 31 53 57 58 55

341 - Jetřichovice 64 73 56 54 49 71 75 76 73

342 - Vysoká Lípa 68 77 60 58 53 75 79 80 77

343 - Srbská Kamenice 58 67 50 48 43 65 69 70 67

344 - Kámen 58 67 50 48 43 65 69 70 67

345 - Huntířov 55 64 47 45 40 62 66 67 64

346 - Dobrná 57 66 49 47 42 64 68 69 66

347 - Ludvíkovice 56 65 48 46 41 63 67 68 65

350 - Kamenický Šenov 70 79 62 60 55 77 81 82 79

351 - Česká Kamenice 57 66 49 47 42 64 68 69 66



685 686 687 688 691 693 694 695 696

241 - Bečov 54 55 55 49 51 53 57 57 55

242 - Polerady 60 61 61 55 57 59 63 63 61

243 - Volevčice 57 58 58 52 54 56 60 60 58

245 - Bělušice 50 51 51 45 47 49 53 53 51

246 - Skršín 52 53 53 47 49 51 55 55 53

247 - Lužice 60 61 61 55 57 59 63 63 61

251 - Horní Jiřetín 78 79 81 75 77 79 81 83 81

252 - Nová Ves v Horách 85 86 88 82 84 86 88 90 88

253 - Hora Svaté Kateřiny 91 92 94 88 90 92 94 96 94

254 - Brandov 99 100 102 96 98 100 102 104 102

261 - Český Jiřetín 96 97 101 98 100 102 99 101 103

262 - Klíny 81 82 86 83 85 87 84 86 88

271 - Louka u Litvínova 68 69 73 70 72 74 71 73 75

272 - Mariánské Radčice 71 72 76 73 75 77 74 76 78

273 - Lom 67 68 72 69 71 73 70 72 74

301 - Děčín 62 63 67 64 66 68 65 67 69

311 - Jílové 66 67 71 68 70 72 69 71 73

312 - Těchlovice 48 49 53 50 52 54 51 53 55

318 - Dobkovice 61 62 66 63 65 67 64 66 68

319 - Malšovice 62 63 67 64 66 68 65 67 69

320 - Sněžník 72 73 77 74 76 78 75 77 79

321 - Hřensko 76 77 81 78 80 82 79 81 83

322 - Mezná 82 83 87 84 86 88 85 87 89

324 - Bynovec 68 69 73 70 72 74 71 73 75

325 - Arnoltice 70 71 75 72 74 76 73 75 77

326 - Růžová 71 72 76 73 75 77 74 76 78

327 - Janov 73 74 78 75 77 79 76 78 80

328 - Labská Stráň 73 74 78 75 77 79 76 78 80

329 - Dolní Žleb 72 73 77 74 76 78 75 77 79

331 - Benešov nad Ploučnicí 53 54 58 55 57 59 56 58 60

332 - Františkov nad Ploučnicí 50 51 55 52 54 56 53 55 57

333 - Starý Šachov 50 51 55 52 54 56 53 55 57

334 - Žandov 52 53 57 54 56 58 55 57 59

335 - Merboltice 46 47 51 48 50 52 49 51 53

336 - Verneřice 40 41 45 42 44 46 43 45 47

337 - Valkeřice 45 46 50 47 49 51 48 50 52

338 - Heřmanov 56 57 61 58 60 62 59 61 63

339 - Malá Veleň 55 56 60 57 59 61 58 60 62

341 - Jetřichovice 73 74 78 75 77 79 76 78 80

342 - Vysoká Lípa 77 78 82 79 81 83 80 82 84

343 - Srbská Kamenice 67 68 72 69 71 73 70 72 74

344 - Kámen 67 68 72 69 71 73 70 72 74

345 - Huntířov 64 65 69 66 68 70 67 69 71

346 - Dobrná 66 67 71 68 70 72 69 71 73

347 - Ludvíkovice 65 66 70 67 69 71 68 70 72

350 - Kamenický Šenov 79 80 84 81 83 85 82 84 86

351 - Česká Kamenice 66 67 71 68 70 72 69 71 73



697 698 699 701 711 712 713 715 716

241 - Bečov 58 59 59 37 31 37 35 33 39

242 - Polerady 64 65 65 43 37 43 41 39 45

243 - Volevčice 61 62 62 40 34 40 38 36 42

245 - Bělušice 54 55 55 33 27 33 31 29 35

246 - Skršín 56 57 57 35 29 35 33 31 37

247 - Lužice 64 65 65 43 37 43 41 39 45

251 - Horní Jiřetín 82 85 85 55 57 62 61 59 60

252 - Nová Ves v Horách 89 92 92 62 64 69 68 66 67

253 - Hora Svaté Kateřiny 95 98 98 68 70 75 74 72 73

254 - Brandov 103 106 106 76 78 83 82 80 81

261 - Český Jiřetín 100 103 103 73 79 80 82 77 78

262 - Klíny 85 88 88 58 64 65 67 62 63

271 - Louka u Litvínova 72 75 75 45 51 52 54 49 50

272 - Mariánské Radčice 75 78 78 48 54 55 57 52 53

273 - Lom 71 74 74 44 50 51 53 48 49

301 - Děčín 66 69 69 48 54 55 57 52 53

311 - Jílové 70 73 73 43 49 50 52 47 48

312 - Těchlovice 52 55 55 38 44 45 47 42 43

318 - Dobkovice 65 68 68 38 44 45 47 42 43

319 - Malšovice 66 69 69 39 45 46 48 43 44

320 - Sněžník 76 79 79 49 55 56 58 53 54

321 - Hřensko 80 83 83 64 70 71 73 68 69

322 - Mezná 86 89 89 71 77 78 80 75 76

324 - Bynovec 72 75 75 58 64 65 67 62 63

325 - Arnoltice 74 77 77 60 66 67 69 64 65

326 - Růžová 75 78 78 61 67 68 70 65 66

327 - Janov 77 80 80 63 69 70 72 67 68

328 - Labská Stráň 77 80 80 63 69 70 72 67 68

329 - Dolní Žleb 76 79 79 58 64 65 67 62 63

331 - Benešov nad Ploučnicí 57 60 60 46 52 53 54 50 51

332 - Františkov nad Ploučnicí 54 57 57 43 49 50 51 47 48

333 - Starý Šachov 54 57 57 43 49 50 51 47 48

334 - Žandov 56 59 59 45 51 52 53 49 50

335 - Merboltice 50 53 53 39 45 46 47 43 44

336 - Verneřice 44 47 47 33 39 40 41 37 38

337 - Valkeřice 49 52 52 38 44 45 46 42 43

338 - Heřmanov 60 63 63 49 55 56 57 53 54

339 - Malá Veleň 59 62 62 48 54 55 56 52 53

341 - Jetřichovice 77 80 80 66 72 73 74 70 71

342 - Vysoká Lípa 81 84 84 70 76 77 78 74 75

343 - Srbská Kamenice 71 74 74 60 66 67 68 64 65

344 - Kámen 71 74 74 57 63 64 66 61 62

345 - Huntířov 68 71 71 57 63 64 65 61 62

346 - Dobrná 70 73 73 57 63 64 66 61 62

347 - Ludvíkovice 69 72 72 57 63 64 66 61 62

350 - Kamenický Šenov 83 86 86 72 78 79 80 76 77

351 - Česká Kamenice 70 73 73 59 65 66 67 63 64



717 718 719 721 722 723 724 728 729

241 - Bečov 31 34 39 29 34 24 29 33 31

242 - Polerady 37 40 45 35 40 30 35 39 37

243 - Volevčice 34 37 42 32 37 27 32 36 34

245 - Bělušice 27 30 35 25 30 20 25 29 27

246 - Skršín 29 32 37 27 32 22 27 31 29

247 - Lužice 37 40 45 35 40 30 35 39 37

251 - Horní Jiřetín 57 60 64 55 60 50 55 59 57

252 - Nová Ves v Horách 64 67 71 62 67 57 62 66 64

253 - Hora Svaté Kateřiny 70 73 77 68 73 63 68 72 70

254 - Brandov 78 81 85 76 81 71 76 80 78

261 - Český Jiřetín 80 83 82 78 83 73 78 82 80

262 - Klíny 65 68 67 63 68 58 63 67 65

271 - Louka u Litvínova 54 56 54 56 61 51 56 58 58

272 - Mariánské Radčice 57 59 57 59 64 54 59 61 61

273 - Lom 53 55 53 56 61 51 56 57 57

301 - Děčín 57 59 57 63 68 66 62 61 61

311 - Jílové 52 54 52 58 63 61 57 56 56

312 - Těchlovice 47 49 46 53 58 56 52 51 51

318 - Dobkovice 47 49 47 53 58 56 52 51 51

319 - Malšovice 48 50 48 54 59 57 53 52 52

320 - Sněžník 58 60 58 64 69 67 63 62 62

321 - Hřensko 73 75 73 79 84 82 78 77 77

322 - Mezná 80 82 80 86 91 89 85 84 84

324 - Bynovec 67 69 66 73 78 76 72 71 71

325 - Arnoltice 69 71 68 75 80 78 74 73 73

326 - Růžová 70 72 69 76 81 79 75 74 74

327 - Janov 72 74 71 78 83 81 77 76 76

328 - Labská Stráň 72 74 71 78 83 81 77 76 76

329 - Dolní Žleb 67 69 67 73 78 76 72 71 71

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 56 51 60 65 64 60 58 58

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 53 48 57 62 61 57 55 55

333 - Starý Šachov 52 53 48 57 62 61 57 55 55

334 - Žandov 54 55 50 59 64 63 59 57 57

335 - Merboltice 48 49 44 53 58 57 53 51 51

336 - Verneřice 42 43 38 47 52 51 47 45 45

337 - Valkeřice 47 48 43 52 57 56 52 50 50

338 - Heřmanov 58 59 54 63 68 67 63 61 61

339 - Malá Veleň 57 58 53 62 67 66 62 60 60

341 - Jetřichovice 75 76 71 80 85 84 80 78 78

342 - Vysoká Lípa 79 80 75 84 89 88 84 82 82

343 - Srbská Kamenice 69 70 65 74 79 78 74 72 72

344 - Kámen 66 68 65 72 77 75 71 70 70

345 - Huntířov 66 67 62 71 76 75 71 69 69

346 - Dobrná 66 68 64 72 77 75 71 70 70

347 - Ludvíkovice 66 68 63 72 77 75 71 70 70

350 - Kamenický Šenov 81 82 77 86 91 90 86 84 84

351 - Česká Kamenice 68 69 64 73 78 77 73 71 71



731 732 733 734 735 736 737 738 739

241 - Bečov 28 29 25 23 33 36 25 28 27

242 - Polerady 34 35 31 29 39 42 31 34 33

243 - Volevčice 31 32 28 26 36 39 28 31 30

245 - Bělušice 24 25 21 19 29 32 21 24 23

246 - Skršín 26 27 23 21 31 34 23 26 25

247 - Lužice 34 35 31 29 39 42 31 34 33

251 - Horní Jiřetín 54 55 51 49 59 62 51 54 53

252 - Nová Ves v Horách 61 62 58 56 66 69 58 61 60

253 - Hora Svaté Kateřiny 67 68 64 62 72 75 64 67 66

254 - Brandov 75 76 72 70 80 83 72 75 74

261 - Český Jiřetín 77 78 74 72 82 85 74 77 76

262 - Klíny 62 63 59 57 67 70 59 62 61

271 - Louka u Litvínova 54 53 52 50 59 62 52 55 54

272 - Mariánské Radčice 57 56 55 53 62 65 55 58 57

273 - Lom 53 52 52 50 58 61 52 55 54

301 - Děčín 57 56 60 62 62 65 61 60 59

311 - Jílové 52 51 55 57 57 60 56 55 54

312 - Těchlovice 47 46 50 52 52 55 51 50 49

318 - Dobkovice 47 46 50 52 52 55 51 50 49

319 - Malšovice 48 47 51 53 53 56 52 51 50

320 - Sněžník 58 57 61 63 63 66 62 61 60

321 - Hřensko 73 72 76 78 78 81 77 76 75

322 - Mezná 80 79 83 85 85 88 84 83 82

324 - Bynovec 67 66 70 72 72 75 71 70 69

325 - Arnoltice 69 68 72 74 74 77 73 72 71

326 - Růžová 70 69 73 75 75 78 74 73 72

327 - Janov 72 71 75 77 77 80 76 75 74

328 - Labská Stráň 72 71 75 77 77 80 76 75 74

329 - Dolní Žleb 67 66 70 72 72 75 71 70 69

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 54 58 60 60 63 59 58 57

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 51 55 57 57 60 56 55 54

333 - Starý Šachov 52 51 55 57 57 60 56 55 54

334 - Žandov 54 53 57 59 59 62 58 57 56

335 - Merboltice 48 47 51 53 53 56 52 51 50

336 - Verneřice 42 41 45 47 47 50 46 45 44

337 - Valkeřice 47 46 50 52 52 55 51 50 49

338 - Heřmanov 58 57 61 63 63 66 62 61 60

339 - Malá Veleň 57 56 60 62 62 65 61 60 59

341 - Jetřichovice 75 74 78 80 80 83 79 78 77

342 - Vysoká Lípa 79 78 82 84 84 87 83 82 81

343 - Srbská Kamenice 69 68 72 74 74 77 73 72 71

344 - Kámen 66 65 69 71 71 74 70 69 68

345 - Huntířov 66 65 69 71 71 74 70 69 68

346 - Dobrná 66 65 69 71 71 74 70 69 68

347 - Ludvíkovice 66 65 69 71 71 74 70 69 68

350 - Kamenický Šenov 81 80 84 86 86 89 85 84 83

351 - Česká Kamenice 68 67 71 73 73 76 72 71 70



741 742 743 744 745 751 752 753 761

241 - Bečov 42 43 40 46 39 18 24 17 43

242 - Polerady 47 49 46 51 44 24 30 23 49

243 - Volevčice 45 46 43 49 42 21 27 20 46

245 - Bělušice 38 39 36 42 35 14 20 13 39

246 - Skršín 40 41 38 44 37 16 22 15 41

247 - Lužice 40 43 46 44 37 24 30 23 49

251 - Horní Jiřetín 46 49 52 50 43 44 50 43 61

252 - Nová Ves v Horách 53 56 59 57 50 51 57 50 68

253 - Hora Svaté Kateřiny 59 62 65 63 56 57 63 56 74

254 - Brandov 67 70 73 71 64 65 71 64 82

261 - Český Jiřetín 64 67 70 68 61 67 73 66 79

262 - Klíny 49 52 55 53 46 52 58 51 64

271 - Louka u Litvínova 36 39 42 40 33 45 51 44 51

272 - Mariánské Radčice 39 42 45 43 36 48 54 47 54

273 - Lom 35 38 41 39 32 45 51 44 50

301 - Děčín 48 49 51 46 51 67 73 69 53

311 - Jílové 43 44 46 41 46 62 68 64 49

312 - Těchlovice 38 39 41 36 41 57 63 59 39

318 - Dobkovice 38 39 41 36 41 57 63 59 44

319 - Malšovice 39 40 42 37 42 58 64 60 45

320 - Sněžník 49 50 52 47 52 68 74 70 55

321 - Hřensko 64 65 67 62 67 83 89 85 67

322 - Mezná 71 72 74 69 74 90 96 92 73

324 - Bynovec 58 59 61 56 61 77 83 79 59

325 - Arnoltice 60 61 63 58 63 79 85 81 61

326 - Růžová 61 62 64 59 64 80 86 82 62

327 - Janov 63 64 66 61 66 82 88 84 64

328 - Labská Stráň 63 64 66 61 66 82 88 84 64

329 - Dolní Žleb 58 59 61 56 61 77 83 79 63

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 52 49 55 58 65 71 67 44

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 49 46 52 55 62 68 64 41

333 - Starý Šachov 52 49 46 52 55 62 68 64 41

334 - Žandov 54 51 48 54 57 64 70 66 43

335 - Merboltice 48 45 42 48 51 58 64 60 37

336 - Verneřice 42 39 36 42 45 52 58 54 31

337 - Valkeřice 47 44 41 47 50 57 63 59 36

338 - Heřmanov 58 55 52 58 61 68 74 70 47

339 - Malá Veleň 57 54 51 55 60 67 73 69 46

341 - Jetřichovice 72 72 69 70 75 85 91 87 64

342 - Vysoká Lípa 76 76 73 74 79 89 95 91 68

343 - Srbská Kamenice 66 66 63 64 69 79 85 81 58

344 - Kámen 57 58 60 55 60 76 82 78 58

345 - Huntířov 58 59 60 56 61 76 82 78 55

346 - Dobrná 57 58 60 55 60 76 82 78 57

347 - Ludvíkovice 57 58 60 55 60 76 82 78 56

350 - Kamenický Šenov 81 78 75 79 84 91 97 93 70

351 - Česká Kamenice 68 65 62 66 71 78 84 80 57



762 763 764 765 766 767 768 769 771

241 - Bečov 43 45 43 41 40 51 44 39 36

242 - Polerady 49 51 49 47 46 57 50 45 42

243 - Volevčice 46 48 46 44 43 54 47 42 39

245 - Bělušice 39 41 39 37 36 47 40 35 32

246 - Skršín 41 43 41 39 38 49 42 37 34

247 - Lužice 49 51 49 47 46 57 50 45 42

251 - Horní Jiřetín 63 63 65 67 66 69 62 57 62

252 - Nová Ves v Horách 70 70 72 74 73 76 69 64 69

253 - Hora Svaté Kateřiny 76 76 78 80 79 82 75 70 75

254 - Brandov 84 84 86 88 87 90 83 78 83

261 - Český Jiřetín 81 81 83 85 84 87 80 75 85

262 - Klíny 66 66 68 70 69 72 65 60 70

271 - Louka u Litvínova 53 53 55 57 56 59 52 47 63

272 - Mariánské Radčice 56 56 58 60 59 62 55 50 66

273 - Lom 52 52 54 56 55 58 51 46 62

301 - Děčín 55 51 57 59 58 57 55 50 66

311 - Jílové 51 50 53 55 54 56 50 45 61

312 - Těchlovice 41 37 43 45 44 43 42 40 53

318 - Dobkovice 46 45 48 50 49 51 45 40 56

319 - Malšovice 47 46 49 51 50 52 46 41 57

320 - Sněžník 57 56 59 61 60 62 56 51 67

321 - Hřensko 69 65 71 73 72 71 70 66 81

322 - Mezná 75 71 77 79 78 77 76 73 87

324 - Bynovec 61 57 63 65 64 63 62 60 73

325 - Arnoltice 63 59 65 67 66 65 64 62 75

326 - Růžová 64 60 66 68 67 66 65 63 76

327 - Janov 66 62 68 70 69 68 67 65 78

328 - Labská Stráň 66 62 68 70 69 68 67 65 78

329 - Dolní Žleb 65 61 67 69 68 67 65 60 76

331 - Benešov nad Ploučnicí 46 42 48 50 49 48 47 48 58

332 - Františkov nad Ploučnicí 43 39 45 47 46 45 44 45 55

333 - Starý Šachov 43 39 45 47 46 45 44 45 55

334 - Žandov 45 41 47 49 48 47 46 47 57

335 - Merboltice 39 35 41 43 42 41 40 41 51

336 - Verneřice 33 29 35 37 36 35 34 35 45

337 - Valkeřice 38 34 40 42 41 40 39 40 50

338 - Heřmanov 49 45 51 53 52 51 50 51 61

339 - Malá Veleň 48 44 50 52 51 50 49 50 60

341 - Jetřichovice 66 62 68 70 69 68 67 68 78

342 - Vysoká Lípa 70 66 72 74 73 72 71 72 82

343 - Srbská Kamenice 60 56 62 64 63 62 61 62 72

344 - Kámen 60 56 62 64 63 62 61 59 72

345 - Huntířov 57 53 59 61 60 59 58 59 69

346 - Dobrná 59 55 61 63 62 61 60 59 71

347 - Ludvíkovice 58 54 60 62 61 60 59 59 70

350 - Kamenický Šenov 72 68 74 76 75 74 73 74 84

351 - Česká Kamenice 59 55 61 63 62 61 60 61 71



772 773 774 775 776 777 778 779 781

241 - Bečov 42 44 41 33 41 39 35 44 41

242 - Polerady 48 50 47 39 47 44 41 50 47

243 - Volevčice 45 47 44 36 44 41 38 47 44

245 - Bělušice 38 40 37 29 37 35 31 40 37

246 - Skršín 40 42 39 31 39 37 33 42 39

247 - Lužice 48 50 47 39 47 45 41 50 47

251 - Horní Jiřetín 68 70 67 59 67 65 61 70 59

252 - Nová Ves v Horách 75 77 74 66 74 72 68 77 66

253 - Hora Svaté Kateřiny 81 83 80 72 80 78 74 83 72

254 - Brandov 89 91 88 80 88 86 82 91 80

261 - Český Jiřetín 91 91 88 82 90 88 84 93 77

262 - Klíny 76 76 73 67 75 73 69 78 62

271 - Louka u Litvínova 65 63 60 60 68 66 62 71 49

272 - Mariánské Radčice 68 66 63 63 71 69 65 74 52

273 - Lom 64 62 59 59 67 66 62 70 48

301 - Děčín 64 62 62 63 71 74 69 69 44

311 - Jílové 63 61 58 58 66 69 64 69 39

312 - Těchlovice 50 48 48 53 58 63 59 55 34

318 - Dobkovice 58 56 53 53 61 64 59 64 34

319 - Malšovice 59 57 54 54 62 65 60 65 35

320 - Sněžník 69 67 64 64 72 75 70 75 45

321 - Hřensko 78 76 76 79 86 90 85 83 60

322 - Mezná 84 82 82 86 92 97 92 89 67

324 - Bynovec 70 68 68 73 78 83 79 75 54

325 - Arnoltice 72 70 70 75 80 85 81 77 56

326 - Růžová 73 71 71 76 81 86 82 78 57

327 - Janov 75 73 73 78 83 88 84 80 59

328 - Labská Stráň 75 73 73 78 83 88 84 80 59

329 - Dolní Žleb 74 72 72 73 81 84 79 79 54

331 - Benešov nad Ploučnicí 55 53 53 60 63 68 66 60 50

332 - Františkov nad Ploučnicí 52 50 50 57 60 65 63 57 47

333 - Starý Šachov 52 50 50 57 60 65 63 57 47

334 - Žandov 54 52 52 59 62 67 65 59 49

335 - Merboltice 48 46 46 53 56 61 59 53 43

336 - Verneřice 42 40 40 47 50 55 53 47 37

337 - Valkeřice 47 45 45 52 55 60 58 52 42

338 - Heřmanov 58 56 56 63 66 71 69 63 53

339 - Malá Veleň 57 55 55 62 65 70 68 62 52

341 - Jetřichovice 75 73 73 80 83 88 86 80 68

342 - Vysoká Lípa 79 77 77 84 87 92 90 84 72

343 - Srbská Kamenice 69 67 67 74 77 82 80 74 62

344 - Kámen 69 67 67 72 77 82 78 74 53

345 - Huntířov 66 64 64 71 74 79 77 71 54

346 - Dobrná 68 66 66 72 76 81 78 73 53

347 - Ludvíkovice 67 65 65 72 75 80 78 72 53

350 - Kamenický Šenov 81 79 79 86 89 94 92 86 76

351 - Česká Kamenice 68 66 66 73 76 81 79 73 63



782 783 801 811 812 813 814 815 816

241 - Bečov 40 45 17 11 11 17 18 7 10

242 - Polerady 46 51 20 11 11 17 18 7 10

243 - Volevčice 43 48 17 8 8 14 15 4 7

245 - Bělušice 36 41 13 15 15 21 22 11 14

246 - Skršín 38 43 17 21 21 27 28 17 20

247 - Lužice 46 51 25 22 22 28 29 18 21

251 - Horní Jiřetín 58 63 43 37 37 43 44 33 32

252 - Nová Ves v Horách 65 70 50 44 44 50 51 40 39

253 - Hora Svaté Kateřiny 71 76 56 50 50 56 57 46 45

254 - Brandov 79 84 64 58 58 64 65 54 53

261 - Český Jiřetín 76 81 66 60 60 66 67 56 55

262 - Klíny 61 66 51 45 45 51 52 41 40

271 - Louka u Litvínova 48 53 44 38 38 44 45 34 33

272 - Mariánské Radčice 51 56 47 41 41 47 48 37 36

273 - Lom 47 52 45 39 39 45 46 35 34

301 - Děčín 45 40 77 86 89 95 93 85 87

311 - Jílové 40 35 72 81 84 90 88 80 82

312 - Těchlovice 35 30 67 76 79 85 83 75 77

318 - Dobkovice 35 30 67 76 79 85 83 75 77

319 - Malšovice 36 31 68 77 80 86 84 76 78

320 - Sněžník 46 41 78 87 90 96 94 86 88

321 - Hřensko 61 56 93 102 105 111 109 101 103

322 - Mezná 68 63 100 109 112 118 116 108 110

324 - Bynovec 55 50 87 96 99 105 103 95 97

325 - Arnoltice 57 52 89 98 101 107 105 97 99

326 - Růžová 58 53 90 99 102 108 106 98 100

327 - Janov 60 55 92 101 104 110 108 100 102

328 - Labská Stráň 60 55 92 101 104 110 108 100 102

329 - Dolní Žleb 55 50 87 96 99 105 103 95 97

331 - Benešov nad Ploučnicí 49 51 75 84 89 95 91 88 91

332 - Františkov nad Ploučnicí 46 51 72 81 86 92 88 85 88

333 - Starý Šachov 46 51 72 81 86 92 88 85 88

334 - Žandov 48 53 74 83 88 94 90 87 90

335 - Merboltice 42 47 68 77 82 88 84 81 84

336 - Verneřice 36 41 62 71 76 82 78 75 78

337 - Valkeřice 41 46 67 76 81 87 83 80 83

338 - Heřmanov 52 54 78 87 92 98 94 91 94

339 - Malá Veleň 51 49 77 86 91 97 93 90 93

341 - Jetřichovice 69 64 95 104 109 115 111 108 111

342 - Vysoká Lípa 73 68 99 108 113 119 115 112 115

343 - Srbská Kamenice 63 58 89 98 103 109 105 102 105

344 - Kámen 54 49 86 95 98 104 102 94 96

345 - Huntířov 55 50 86 95 99 105 102 95 97

346 - Dobrná 54 49 86 95 98 104 102 94 96

347 - Ludvíkovice 54 49 86 95 98 104 102 94 96

350 - Kamenický Šenov 75 73 101 110 115 121 117 114 117

351 - Česká Kamenice 62 60 88 97 102 108 104 101 104



821 822 823 824 825 827 831 832 833

241 - Bečov 28 25 26 20 23 22 37 40 34

242 - Polerady 31 28 29 23 26 25 40 43 37

243 - Volevčice 28 25 26 20 23 22 37 40 34

245 - Bělušice 24 21 22 16 19 18 33 36 30

246 - Skršín 28 25 26 20 23 22 37 40 34

247 - Lužice 36 33 34 28 31 30 45 48 42

251 - Horní Jiřetín 54 51 52 46 49 48 63 66 60

252 - Nová Ves v Horách 61 58 59 53 56 55 70 73 67

253 - Hora Svaté Kateřiny 67 64 65 59 62 61 76 79 73

254 - Brandov 75 72 73 67 70 69 84 87 81

261 - Český Jiřetín 77 74 75 69 72 71 86 89 83

262 - Klíny 62 59 60 54 57 56 71 74 68

271 - Louka u Litvínova 55 52 53 47 50 49 64 67 61

272 - Mariánské Radčice 58 55 56 50 53 52 67 70 64

273 - Lom 56 53 54 48 51 50 65 68 62

301 - Děčín 88 85 86 80 83 82 97 100 94

311 - Jílové 83 80 81 75 78 77 92 95 89

312 - Těchlovice 78 75 76 70 73 72 87 90 84

318 - Dobkovice 78 75 76 70 73 72 87 90 84

319 - Malšovice 79 76 77 71 74 73 88 91 85

320 - Sněžník 89 86 87 81 84 83 98 101 95

321 - Hřensko 104 101 102 96 99 98 113 116 110

322 - Mezná 111 108 109 103 106 105 120 123 117

324 - Bynovec 98 95 96 90 93 92 107 110 104

325 - Arnoltice 100 97 98 92 95 94 109 112 106

326 - Růžová 101 98 99 93 96 95 110 113 107

327 - Janov 103 100 101 95 98 97 112 115 109

328 - Labská Stráň 103 100 101 95 98 97 112 115 109

329 - Dolní Žleb 98 95 96 90 93 92 107 110 104

331 - Benešov nad Ploučnicí 86 83 84 78 81 80 95 98 92

332 - Františkov nad Ploučnicí 83 80 81 75 78 77 92 95 89

333 - Starý Šachov 83 80 81 75 78 77 92 95 89

334 - Žandov 85 82 83 77 80 79 94 97 91

335 - Merboltice 79 76 77 71 74 73 88 91 85

336 - Verneřice 73 70 71 65 68 67 82 85 79

337 - Valkeřice 78 75 76 70 73 72 87 90 84

338 - Heřmanov 89 86 87 81 84 83 98 101 95

339 - Malá Veleň 88 85 86 80 83 82 97 100 94

341 - Jetřichovice 106 103 104 98 101 100 115 118 112

342 - Vysoká Lípa 110 107 108 102 105 104 119 122 116

343 - Srbská Kamenice 100 97 98 92 95 94 109 112 106

344 - Kámen 97 94 95 89 92 91 106 109 103

345 - Huntířov 97 94 95 89 92 91 106 109 103

346 - Dobrná 97 94 95 89 92 91 106 109 103

347 - Ludvíkovice 97 94 95 89 92 91 106 109 103

350 - Kamenický Šenov 112 109 110 104 107 106 121 124 118

351 - Česká Kamenice 99 96 97 91 94 93 108 111 105



834 835 836 837 838 839 841 842 843

241 - Bečov 32 36 25 29 30 35 23 19 25

242 - Polerady 35 39 28 32 33 36 26 19 25

243 - Volevčice 32 36 25 29 30 33 23 16 22

245 - Bělušice 28 32 21 25 26 31 19 23 29

246 - Skršín 32 36 25 29 30 35 23 29 35

247 - Lužice 40 44 33 37 38 43 31 30 36

251 - Horní Jiřetín 58 62 51 55 56 57 49 45 49

252 - Nová Ves v Horách 65 69 58 62 63 64 56 52 56

253 - Hora Svaté Kateřiny 71 75 64 68 69 70 62 58 62

254 - Brandov 79 83 72 76 77 78 70 66 70

261 - Český Jiřetín 81 85 74 78 79 80 72 68 72

262 - Klíny 66 70 59 63 64 65 57 53 57

271 - Louka u Litvínova 59 63 52 56 57 58 50 46 50

272 - Mariánské Radčice 62 66 55 59 60 61 53 49 53

273 - Lom 60 64 53 57 58 59 51 47 51

301 - Děčín 92 96 85 89 90 95 83 90 96

311 - Jílové 87 91 80 84 85 90 78 85 91

312 - Těchlovice 82 86 75 79 80 85 73 80 86

318 - Dobkovice 82 86 75 79 80 85 73 80 86

319 - Malšovice 83 87 76 80 81 86 74 81 87

320 - Sněžník 93 97 86 90 91 96 84 91 97

321 - Hřensko 108 112 101 105 106 111 99 106 112

322 - Mezná 115 119 108 112 113 118 106 113 119

324 - Bynovec 102 106 95 99 100 105 93 100 106

325 - Arnoltice 104 108 97 101 102 107 95 102 108

326 - Růžová 105 109 98 102 103 108 96 103 109

327 - Janov 107 111 100 104 105 110 98 105 111

328 - Labská Stráň 107 111 100 104 105 110 98 105 111

329 - Dolní Žleb 102 106 95 99 100 105 93 100 106

331 - Benešov nad Ploučnicí 90 94 83 87 88 93 81 88 94

332 - Františkov nad Ploučnicí 87 91 80 84 85 90 78 85 91

333 - Starý Šachov 87 91 80 84 85 90 78 85 91

334 - Žandov 89 93 82 86 87 92 80 87 93

335 - Merboltice 83 87 76 80 81 86 74 81 87

336 - Verneřice 77 81 70 74 75 80 68 75 81

337 - Valkeřice 82 86 75 79 80 85 73 80 86

338 - Heřmanov 93 97 86 90 91 96 84 91 97

339 - Malá Veleň 92 96 85 89 90 95 83 90 96

341 - Jetřichovice 110 114 103 107 108 113 101 108 114

342 - Vysoká Lípa 114 118 107 111 112 117 105 112 118

343 - Srbská Kamenice 104 108 97 101 102 107 95 102 108

344 - Kámen 101 105 94 98 99 104 92 99 105

345 - Huntířov 101 105 94 98 99 104 92 99 105

346 - Dobrná 101 105 94 98 99 104 92 99 105

347 - Ludvíkovice 101 105 94 98 99 104 92 99 105

350 - Kamenický Šenov 116 120 109 113 114 119 107 114 120

351 - Česká Kamenice 103 107 96 100 101 106 94 101 107



844 845 846 851 852 853 854 855 856

241 - Bečov 29 32 30 11 12 9 6 18 14

242 - Polerady 29 33 33 17 17 15 12 24 19

243 - Volevčice 26 30 30 14 14 12 9 21 16

245 - Bělušice 31 28 26 7 11 5 2 14 10

246 - Skršín 35 32 30 9 15 9 4 16 14

247 - Lužice 40 40 38 17 23 17 12 24 22

251 - Horní Jiřetín 50 54 55 37 38 35 32 44 40

252 - Nová Ves v Horách 57 61 62 44 45 42 39 51 47

253 - Hora Svaté Kateřiny 63 67 68 50 51 48 45 57 53

254 - Brandov 71 75 76 58 59 56 53 65 61

261 - Český Jiřetín 73 77 78 60 61 58 55 67 63

262 - Klíny 58 62 63 45 46 43 40 52 48

271 - Louka u Litvínova 51 55 56 38 39 36 33 45 41

272 - Mariánské Radčice 54 58 59 41 42 39 36 48 44

273 - Lom 52 56 57 38 40 37 33 45 42

301 - Děčín 95 92 90 74 82 77 72 81 80

311 - Jílové 90 87 85 69 77 72 67 76 75

312 - Těchlovice 85 82 80 64 72 67 62 71 70

318 - Dobkovice 85 82 80 64 72 67 62 71 70

319 - Malšovice 86 83 81 65 73 68 63 72 71

320 - Sněžník 96 93 91 75 83 78 73 82 81

321 - Hřensko 111 108 106 90 98 93 88 97 96

322 - Mezná 118 115 113 97 105 100 95 104 103

324 - Bynovec 105 102 100 84 92 87 82 91 90

325 - Arnoltice 107 104 102 86 94 89 84 93 92

326 - Růžová 108 105 103 87 95 90 85 94 93

327 - Janov 110 107 105 89 97 92 87 96 95

328 - Labská Stráň 110 107 105 89 97 92 87 96 95

329 - Dolní Žleb 105 102 100 84 92 87 82 91 90

331 - Benešov nad Ploučnicí 93 90 88 72 80 82 77 79 78

332 - Františkov nad Ploučnicí 90 87 85 69 77 79 74 76 75

333 - Starý Šachov 90 87 85 69 77 79 74 76 75

334 - Žandov 92 89 87 71 79 81 76 78 77

335 - Merboltice 86 83 81 65 73 75 70 72 71

336 - Verneřice 80 77 75 59 67 69 64 66 65

337 - Valkeřice 85 82 80 64 72 74 69 71 70

338 - Heřmanov 96 93 91 75 83 85 80 82 81

339 - Malá Veleň 95 92 90 74 82 84 79 81 80

341 - Jetřichovice 113 110 108 92 100 101 96 99 98

342 - Vysoká Lípa 117 114 112 96 104 105 100 103 102

343 - Srbská Kamenice 107 104 102 86 94 95 90 93 92

344 - Kámen 104 101 99 83 91 86 81 90 89

345 - Huntířov 104 101 99 83 91 87 82 90 89

346 - Dobrná 104 101 99 83 91 86 81 90 89

347 - Ludvíkovice 104 101 99 83 91 86 81 90 89

350 - Kamenický Šenov 119 116 114 98 106 108 103 105 104

351 - Česká Kamenice 106 103 101 85 93 95 90 92 91



857 858 859 861 862 863 864 865 866

241 - Bečov 6 15 16 21 23 26 22 24 22

242 - Polerady 11 21 21 24 26 29 25 27 28

243 - Volevčice 8 18 18 21 23 26 22 24 25

245 - Bělušice 10 11 12 17 19 22 18 20 18

246 - Skršín 16 13 16 21 23 25 22 24 20

247 - Lužice 17 21 24 29 31 33 30 32 28

251 - Horní Jiřetín 32 41 42 47 49 52 48 50 48

252 - Nová Ves v Horách 39 48 49 54 56 59 55 57 55

253 - Hora Svaté Kateřiny 45 54 55 60 62 65 61 63 61

254 - Brandov 53 62 63 68 70 73 69 71 69

261 - Český Jiřetín 55 64 65 70 72 75 71 73 71

262 - Klíny 40 49 50 55 57 60 56 58 56

271 - Louka u Litvínova 33 42 43 48 50 53 49 51 49

272 - Mariánské Radčice 36 45 46 51 53 56 52 54 52

273 - Lom 34 42 44 49 51 54 50 52 49

301 - Děčín 84 70 82 73 75 78 72 70 64

311 - Jílové 79 65 77 68 70 73 67 65 59

312 - Těchlovice 74 60 72 63 65 68 62 60 54

318 - Dobkovice 74 60 72 63 65 68 62 60 54

319 - Malšovice 75 61 73 64 66 69 63 61 55

320 - Sněžník 85 71 83 74 76 79 73 71 65

321 - Hřensko 100 86 98 89 91 94 88 86 80

322 - Mezná 107 93 105 96 98 101 95 93 87

324 - Bynovec 94 80 92 83 85 88 82 80 74

325 - Arnoltice 96 82 94 85 87 90 84 82 76

326 - Růžová 97 83 95 86 88 91 85 83 77

327 - Janov 99 85 97 88 90 93 87 85 79

328 - Labská Stráň 99 85 97 88 90 93 87 85 79

329 - Dolní Žleb 94 80 92 83 85 88 82 80 74

331 - Benešov nad Ploučnicí 86 68 80 71 73 76 70 68 62

332 - Františkov nad Ploučnicí 83 65 77 68 70 73 67 65 59

333 - Starý Šachov 83 65 77 68 70 73 67 65 59

334 - Žandov 85 67 79 70 72 75 69 67 61

335 - Merboltice 79 61 73 64 66 69 63 61 55

336 - Verneřice 73 55 67 58 60 63 57 55 49

337 - Valkeřice 78 60 72 63 65 68 62 60 54

338 - Heřmanov 89 71 83 74 76 79 73 71 65

339 - Malá Veleň 88 70 82 73 75 78 72 70 64

341 - Jetřichovice 106 88 100 91 93 96 90 88 82

342 - Vysoká Lípa 110 92 104 95 97 100 94 92 86

343 - Srbská Kamenice 100 82 94 85 87 90 84 82 76

344 - Kámen 93 79 91 82 84 87 81 79 73

345 - Huntířov 94 79 91 82 84 87 81 79 73

346 - Dobrná 93 79 91 82 84 87 81 79 73

347 - Ludvíkovice 93 79 91 82 84 87 81 79 73

350 - Kamenický Šenov 112 94 106 97 99 102 96 94 88

351 - Česká Kamenice 99 81 93 84 86 89 83 81 75



867 868 871 872 873 874 881 882 883

241 - Bečov 26 24 32 25 36 29 23 22 27

242 - Polerady 29 27 37 31 41 32 26 25 30

243 - Volevčice 26 24 34 28 38 29 23 22 27

245 - Bělušice 22 20 28 21 32 25 19 18 23

246 - Skršín 26 24 30 23 34 29 23 22 27

247 - Lužice 34 32 38 31 42 37 31 30 35

251 - Horní Jiřetín 52 50 58 51 62 55 49 48 53

252 - Nová Ves v Horách 59 57 65 58 69 62 56 55 60

253 - Hora Svaté Kateřiny 65 63 71 64 75 68 62 61 66

254 - Brandov 73 71 79 72 83 76 70 69 74

261 - Český Jiřetín 75 73 81 74 85 78 72 71 76

262 - Klíny 60 58 66 59 70 63 57 56 61

271 - Louka u Litvínova 53 51 59 52 63 56 50 49 54

272 - Mariánské Radčice 56 54 62 55 66 59 53 52 57

273 - Lom 54 52 59 52 63 57 51 50 55

301 - Děčín 71 73 74 67 78 79 77 74 81

311 - Jílové 66 68 69 62 73 74 72 69 76

312 - Těchlovice 61 63 64 57 68 69 67 64 71

318 - Dobkovice 61 63 64 57 68 69 67 64 71

319 - Malšovice 62 64 65 58 69 70 68 65 72

320 - Sněžník 72 74 75 68 79 80 78 75 82

321 - Hřensko 87 89 90 83 94 95 93 90 97

322 - Mezná 94 96 97 90 101 102 100 97 104

324 - Bynovec 81 83 84 77 88 89 87 84 91

325 - Arnoltice 83 85 86 79 90 91 89 86 93

326 - Růžová 84 86 87 80 91 92 90 87 94

327 - Janov 86 88 89 82 93 94 92 89 96

328 - Labská Stráň 86 88 89 82 93 94 92 89 96

329 - Dolní Žleb 81 83 84 77 88 89 87 84 91

331 - Benešov nad Ploučnicí 69 71 72 65 76 77 75 72 79

332 - Františkov nad Ploučnicí 66 68 69 62 73 74 72 69 76

333 - Starý Šachov 66 68 69 62 73 74 72 69 76

334 - Žandov 68 70 71 64 75 76 74 71 78

335 - Merboltice 62 64 65 58 69 70 68 65 72

336 - Verneřice 56 58 59 52 63 64 62 59 66

337 - Valkeřice 61 63 64 57 68 69 67 64 71

338 - Heřmanov 72 74 75 68 79 80 78 75 82

339 - Malá Veleň 71 73 74 67 78 79 77 74 81

341 - Jetřichovice 89 91 92 85 96 97 95 92 99

342 - Vysoká Lípa 93 95 96 89 100 101 99 96 103

343 - Srbská Kamenice 83 85 86 79 90 91 89 86 93

344 - Kámen 80 82 83 76 87 88 86 83 90

345 - Huntířov 80 82 83 76 87 88 86 83 90

346 - Dobrná 80 82 83 76 87 88 86 83 90

347 - Ludvíkovice 80 82 83 76 87 88 86 83 90

350 - Kamenický Šenov 95 97 98 91 102 103 101 98 105

351 - Česká Kamenice 82 84 85 78 89 90 88 85 92



884 885 886 887 888 889 901 911 912

241 - Bečov 27 31 30 31 30 33 22 21 17

242 - Polerady 30 34 33 34 33 36 22 19 15

243 - Volevčice 27 31 30 31 30 33 19 18 14

245 - Bělušice 23 27 26 27 26 29 26 25 21

246 - Skršín 27 31 30 31 30 33 32 31 27

247 - Lužice 35 39 38 39 38 41 33 28 24

251 - Horní Jiřetín 53 57 56 57 56 59 43 37 33

252 - Nová Ves v Horách 60 64 63 64 63 66 50 44 40

253 - Hora Svaté Kateřiny 66 70 69 70 69 72 56 50 46

254 - Brandov 74 78 77 78 77 80 64 58 54

261 - Český Jiřetín 76 80 79 80 79 82 66 60 56

262 - Klíny 61 65 64 65 64 67 51 45 41

271 - Louka u Litvínova 54 58 57 58 57 60 44 38 34

272 - Mariánské Radčice 57 61 60 61 60 63 47 41 37

273 - Lom 55 59 58 59 58 61 45 39 35

301 - Děčín 81 85 84 85 84 87 98 92 88

311 - Jílové 76 80 79 80 79 82 93 87 83

312 - Těchlovice 71 75 74 75 74 77 88 82 78

318 - Dobkovice 71 75 74 75 74 77 88 82 78

319 - Malšovice 72 76 75 76 75 78 89 83 79

320 - Sněžník 82 86 85 86 85 88 99 93 89

321 - Hřensko 97 101 100 101 100 103 114 108 104

322 - Mezná 104 108 107 108 107 110 121 115 111

324 - Bynovec 91 95 94 95 94 97 108 102 98

325 - Arnoltice 93 97 96 97 96 99 110 104 100

326 - Růžová 94 98 97 98 97 100 111 105 101

327 - Janov 96 100 99 100 99 102 113 107 103

328 - Labská Stráň 96 100 99 100 99 102 113 107 103

329 - Dolní Žleb 91 95 94 95 94 97 108 102 98

331 - Benešov nad Ploučnicí 79 83 82 83 82 85 100 99 95

332 - Františkov nad Ploučnicí 76 80 79 80 79 82 97 96 92

333 - Starý Šachov 76 80 79 80 79 82 97 96 92

334 - Žandov 78 82 81 82 81 84 99 98 94

335 - Merboltice 72 76 75 76 75 78 93 92 88

336 - Verneřice 66 70 69 70 69 72 87 86 82

337 - Valkeřice 71 75 74 75 74 77 92 91 87

338 - Heřmanov 82 86 85 86 85 88 103 102 98

339 - Malá Veleň 81 85 84 85 84 87 102 101 97

341 - Jetřichovice 99 103 102 103 102 105 120 116 112

342 - Vysoká Lípa 103 107 106 107 106 109 124 120 116

343 - Srbská Kamenice 93 97 96 97 96 99 114 110 106

344 - Kámen 90 94 93 94 93 96 107 101 97

345 - Huntířov 90 94 93 94 93 96 108 102 98

346 - Dobrná 90 94 93 94 93 96 107 101 97

347 - Ludvíkovice 90 94 93 94 93 96 107 101 97

350 - Kamenický Šenov 105 109 108 109 108 111 126 125 121

351 - Česká Kamenice 92 96 95 96 95 98 113 112 108



917 921 922 923 924 931 932 933 934

241 - Bečov 17 32 29 38 41 38 32 36 31

242 - Polerady 17 32 29 38 41 38 32 36 31

243 - Volevčice 14 29 26 35 38 35 29 33 28

245 - Bělušice 21 36 33 42 45 42 36 40 35

246 - Skršín 27 42 39 48 51 48 42 46 41

247 - Lužice 28 43 40 49 52 49 43 47 42

251 - Horní Jiřetín 39 53 50 59 62 59 53 57 52

252 - Nová Ves v Horách 46 60 57 66 69 66 60 64 59

253 - Hora Svaté Kateřiny 52 66 63 72 75 72 66 70 65

254 - Brandov 60 74 71 80 83 80 74 78 73

261 - Český Jiřetín 62 76 73 82 85 82 76 80 75

262 - Klíny 47 61 58 67 70 67 61 65 60

271 - Louka u Litvínova 40 54 51 60 63 60 54 58 53

272 - Mariánské Radčice 43 57 54 63 66 63 57 61 56

273 - Lom 41 55 52 61 64 61 55 59 54

301 - Děčín 94 108 105 114 117 114 108 112 107

311 - Jílové 89 103 100 109 112 109 103 107 102

312 - Těchlovice 84 98 95 104 107 104 98 102 97

318 - Dobkovice 84 98 95 104 107 104 98 102 97

319 - Malšovice 85 99 96 105 108 105 99 103 98

320 - Sněžník 95 109 106 115 118 115 109 113 108

321 - Hřensko 110 124 121 130 133 130 124 128 123

322 - Mezná 117 131 128 137 140 137 131 135 130

324 - Bynovec 104 118 115 124 127 124 118 122 117

325 - Arnoltice 106 120 117 126 129 126 120 124 119

326 - Růžová 107 121 118 127 130 127 121 125 120

327 - Janov 109 123 120 129 132 129 123 127 122

328 - Labská Stráň 109 123 120 129 132 129 123 127 122

329 - Dolní Žleb 104 118 115 124 127 124 118 122 117

331 - Benešov nad Ploučnicí 95 110 107 116 119 116 110 114 109

332 - Františkov nad Ploučnicí 92 107 104 113 116 113 107 111 106

333 - Starý Šachov 92 107 104 113 116 113 107 111 106

334 - Žandov 94 109 106 115 118 115 109 113 108

335 - Merboltice 88 103 100 109 112 109 103 107 102

336 - Verneřice 82 97 94 103 106 103 97 101 96

337 - Valkeřice 87 102 99 108 111 108 102 106 101

338 - Heřmanov 98 113 110 119 122 119 113 117 112

339 - Malá Veleň 97 112 109 118 121 118 112 116 111

341 - Jetřichovice 115 130 127 136 139 136 130 134 129

342 - Vysoká Lípa 119 134 131 140 143 140 134 138 133

343 - Srbská Kamenice 109 124 121 130 133 130 124 128 123

344 - Kámen 103 117 114 123 126 123 117 121 116

345 - Huntířov 104 118 115 124 127 124 118 122 117

346 - Dobrná 103 117 114 123 126 123 117 121 116

347 - Ludvíkovice 103 117 114 123 126 123 117 121 116

350 - Kamenický Šenov 121 136 133 142 145 142 136 140 135

351 - Česká Kamenice 108 123 120 129 132 129 123 127 122



935 936 937 941 942 943 944 945 946

241 - Bečov 38 42 42 44 48 45 47 53 56

242 - Polerady 38 42 42 44 48 45 47 53 56

243 - Volevčice 35 39 39 41 45 42 44 50 53

245 - Bělušice 42 46 46 48 52 49 51 57 60

246 - Skršín 48 52 52 54 58 55 57 63 66

247 - Lužice 49 53 53 55 59 56 58 64 67

251 - Horní Jiřetín 59 63 63 65 69 66 68 74 77

252 - Nová Ves v Horách 66 70 70 72 76 73 75 81 84

253 - Hora Svaté Kateřiny 72 76 76 78 82 79 81 87 90

254 - Brandov 80 84 84 86 90 87 89 95 98

261 - Český Jiřetín 82 86 86 88 92 89 91 97 100

262 - Klíny 67 71 71 73 77 74 76 82 85

271 - Louka u Litvínova 60 64 64 66 70 67 69 75 78

272 - Mariánské Radčice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

273 - Lom 61 65 65 67 71 68 70 76 79

301 - Děčín 114 118 118 120 124 121 123 129 132

311 - Jílové 109 113 113 115 119 116 118 124 127

312 - Těchlovice 104 108 108 110 114 111 113 119 122

318 - Dobkovice 104 108 108 110 114 111 113 119 122

319 - Malšovice 105 109 109 111 115 112 114 120 123

320 - Sněžník 115 119 119 121 125 122 124 130 133

321 - Hřensko 130 134 134 136 140 137 139 145 148

322 - Mezná 137 141 141 143 147 144 146 152 155

324 - Bynovec 124 128 128 130 134 131 133 139 142

325 - Arnoltice 126 130 130 132 136 133 135 141 144

326 - Růžová 127 131 131 133 137 134 136 142 145

327 - Janov 129 133 133 135 139 136 138 144 147

328 - Labská Stráň 129 133 133 135 139 136 138 144 147

329 - Dolní Žleb 124 128 128 130 134 131 133 139 142

331 - Benešov nad Ploučnicí 116 120 120 122 126 123 125 131 134

332 - Františkov nad Ploučnicí 113 117 117 119 123 120 122 128 131

333 - Starý Šachov 113 117 117 119 123 120 122 128 131

334 - Žandov 115 119 119 121 125 122 124 130 133

335 - Merboltice 109 113 113 115 119 116 118 124 127

336 - Verneřice 103 107 107 109 113 110 112 118 121

337 - Valkeřice 108 112 112 114 118 115 117 123 126

338 - Heřmanov 119 123 123 125 129 126 128 134 137

339 - Malá Veleň 118 122 122 124 128 125 127 133 136

341 - Jetřichovice 136 140 140 142 146 143 145 151 154

342 - Vysoká Lípa 140 144 144 146 150 147 149 155 158

343 - Srbská Kamenice 130 134 134 136 140 137 139 145 148

344 - Kámen 123 127 127 129 133 130 132 138 141

345 - Huntířov 124 128 128 130 134 131 133 139 142

346 - Dobrná 123 127 127 129 133 130 132 138 141

347 - Ludvíkovice 123 127 127 129 133 130 132 138 141

350 - Kamenický Šenov 142 146 146 148 152 149 151 157 160

351 - Česká Kamenice 129 133 133 135 139 136 138 144 147



241 - Bečov

242 - Polerady

243 - Volevčice

245 - Bělušice

246 - Skršín

247 - Lužice

251 - Horní Jiřetín

252 - Nová Ves v Horách

253 - Hora Svaté Kateřiny

254 - Brandov

261 - Český Jiřetín

262 - Klíny

271 - Louka u Litvínova

272 - Mariánské Radčice

273 - Lom

301 - Děčín

311 - Jílové

312 - Těchlovice

318 - Dobkovice

319 - Malšovice

320 - Sněžník

321 - Hřensko

322 - Mezná

324 - Bynovec

325 - Arnoltice

326 - Růžová

327 - Janov

328 - Labská Stráň

329 - Dolní Žleb

331 - Benešov nad Ploučnicí

332 - Františkov nad Ploučnicí

333 - Starý Šachov

334 - Žandov

335 - Merboltice

336 - Verneřice

337 - Valkeřice

338 - Heřmanov

339 - Malá Veleň

341 - Jetřichovice

342 - Vysoká Lípa

343 - Srbská Kamenice

344 - Kámen

345 - Huntířov

346 - Dobrná

347 - Ludvíkovice

350 - Kamenický Šenov

351 - Česká Kamenice



961 962 963

241 - Bečov 26 30 30

242 - Polerady 26 30 30

243 - Volevčice 23 27 27

245 - Bělušice 30 34 34

246 - Skršín 36 40 40

247 - Lužice 37 41 41

251 - Horní Jiřetín 47 51 51

252 - Nová Ves v Horách 54 58 58

253 - Hora Svaté Kateřiny 60 64 64

254 - Brandov 68 72 72

261 - Český Jiřetín 70 74 74

262 - Klíny 55 59 59

271 - Louka u Litvínova 48 52 52

272 - Mariánské Radčice 51 55 55

273 - Lom 49 53 53

301 - Děčín 102 106 106

311 - Jílové 97 101 101

312 - Těchlovice 92 96 96

318 - Dobkovice 92 96 96

319 - Malšovice 93 97 97

320 - Sněžník 103 107 107

321 - Hřensko 118 122 122

322 - Mezná 125 129 129

324 - Bynovec 112 116 116

325 - Arnoltice 114 118 118

326 - Růžová 115 119 119

327 - Janov 117 121 121

328 - Labská Stráň 117 121 121

329 - Dolní Žleb 112 116 116

331 - Benešov nad Ploučnicí 104 108 108

332 - Františkov nad Ploučnicí 101 105 105

333 - Starý Šachov 101 105 105

334 - Žandov 103 107 107

335 - Merboltice 97 101 101

336 - Verneřice 91 95 95

337 - Valkeřice 96 100 100

338 - Heřmanov 107 111 111

339 - Malá Veleň 106 110 110

341 - Jetřichovice 124 128 128

342 - Vysoká Lípa 128 132 132

343 - Srbská Kamenice 118 122 122

344 - Kámen 111 115 115

345 - Huntířov 112 116 116

346 - Dobrná 111 115 115

347 - Ludvíkovice 111 115 115

350 - Kamenický Šenov 130 134 134

351 - Česká Kamenice 117 121 121



101 112 113 115 116 121 122

352 - Kunratice 49 60 59 62 65 59 59

353 - Kytlice 55 66 65 68 71 65 65

354 - Veselé 42 53 52 55 58 52 52

355 - Markvartice 39 50 49 52 55 49 49

356 - Horní Habartice 40 51 50 53 56 50 50

357 - Janská 42 53 52 55 58 52 52

358 - Velká Bukovina 42 53 52 55 58 52 52

359 - Dolní Habartice 38 49 48 51 54 48 48

361 - Chřibská 57 68 67 70 73 67 67

362 - Jedlová 61 72 71 74 77 71 71

363 - Rybniště 61 72 71 74 77 71 71

364 - Horní Podluží 63 74 73 76 79 73 73

365 - Jiřetín pod Jedlovou 65 76 75 78 81 75 75

366 - Dolní Podluží 68 79 78 81 84 78 78

371 - Varnsdorf 73 84 83 86 89 83 83

372 - Varnsdorf-Studánka 72 83 82 85 88 82 82

381 - Rumburk 72 83 82 85 88 82 82

382 - Jiříkov 78 89 88 91 94 88 88

384 - Staré Křečany 72 83 82 85 88 82 82

385 - Brtníky 74 85 84 87 90 84 84

386 - Krásná Lípa 66 77 76 79 82 76 76

387 - Doubice 64 75 74 77 80 74 74

391 - Šluknov 82 93 92 95 98 92 92

392 - Velký Šenov 85 96 95 98 101 95 95

393 - Mikulášovice 82 93 92 95 98 92 92

394 - Vilémov DC 82 93 92 95 98 92 92

395 - Lipová 87 98 97 100 103 97 97

396 - Lobendava 83 94 93 96 99 93 93

397 - Dolní Poustevna 78 89 88 91 94 88 88

401 - Teplice 19 18 29 20 23 11 9

411 - Duchcov 29 25 39 27 30 21 19

421 - Dubí 24 21 34 23 26 16 14

423 - Dubí-Cínovec 32 29 42 31 34 24 22

431 - Krupka 14 23 24 25 28 6 4

432 - Krupka-Fojtovice 19 28 29 30 33 11 9

433 - Modlany 14 25 24 27 30 7 6

441 - Hrob 33 30 43 32 35 25 23

442 - Horní Háj 32 30 42 32 35 24 22

443 - Osek 33 31 43 33 36 25 23

444 - Mikulov 37 34 47 36 39 29 27

445 - Moldava-N.Město 41 38 51 40 43 33 31

446 - Moldava 46 43 56 45 48 38 36

447 - Košťany 28 27 38 29 32 20 18

448 - Dolní Háj 30 28 40 30 33 22 20

451 - Rtyně n.Bílinou 15 4 25 6 9 25 23

452 - Žalany 16 5 26 7 8 26 24

453 - Bořislav 18 7 28 9 6 28 26



123 124 125 131 133 135 136 137 141

352 - Kunratice 58 62 55 39 46 43 43 48 39

353 - Kytlice 64 68 61 45 52 49 49 54 45

354 - Veselé 51 55 48 32 39 36 36 41 32

355 - Markvartice 48 52 45 29 36 33 33 38 29

356 - Horní Habartice 49 53 46 30 37 34 34 39 30

357 - Janská 51 55 48 32 39 36 36 41 32

358 - Velká Bukovina 51 55 48 32 39 36 36 41 32

359 - Dolní Habartice 47 51 44 28 35 32 32 37 28

361 - Chřibská 66 70 63 47 54 51 51 56 47

362 - Jedlová 70 74 67 51 58 55 55 60 51

363 - Rybniště 70 74 67 51 58 55 55 60 51

364 - Horní Podluží 72 76 69 53 60 57 57 62 53

365 - Jiřetín pod Jedlovou 74 78 71 55 62 59 59 64 55

366 - Dolní Podluží 77 81 74 58 65 62 62 67 58

371 - Varnsdorf 82 86 79 63 70 67 67 72 63

372 - Varnsdorf-Studánka 81 85 78 62 69 66 66 71 62

381 - Rumburk 81 85 78 62 69 66 66 71 62

382 - Jiříkov 87 91 84 68 75 72 72 77 68

384 - Staré Křečany 81 85 78 62 69 66 66 71 62

385 - Brtníky 83 87 80 64 71 68 68 73 64

386 - Krásná Lípa 75 79 72 56 63 60 60 65 56

387 - Doubice 73 77 70 54 61 58 58 63 54

391 - Šluknov 91 95 88 72 79 76 76 81 72

392 - Velký Šenov 94 98 91 75 82 79 79 84 75

393 - Mikulášovice 91 95 88 72 79 76 76 81 72

394 - Vilémov DC 91 95 88 72 79 76 76 81 72

395 - Lipová 96 100 93 77 84 81 81 86 77

396 - Lobendava 92 96 89 73 80 77 77 82 73

397 - Dolní Poustevna 87 91 84 68 75 72 72 77 68

401 - Teplice 10 15 22 33 30 34 33 29 29

411 - Duchcov 20 25 32 43 40 44 43 39 39

421 - Dubí 15 20 27 38 35 39 38 34 34

423 - Dubí-Cínovec 23 28 35 46 43 47 46 42 42

431 - Krupka 5 10 17 28 25 29 28 24 24

432 - Krupka-Fojtovice 10 15 22 33 30 34 33 29 29

433 - Modlany 5 11 18 28 25 30 28 25 24

441 - Hrob 24 29 36 47 44 48 47 43 43

442 - Horní Háj 23 28 35 46 43 47 46 42 42

443 - Osek 24 29 36 47 44 48 47 43 43

444 - Mikulov 28 33 40 51 48 52 51 47 47

445 - Moldava-N.Město 32 37 44 55 52 56 55 51 51

446 - Moldava 37 42 49 60 57 61 60 56 56

447 - Košťany 19 24 31 42 39 43 42 38 38

448 - Dolní Háj 21 26 33 44 41 45 44 40 40

451 - Rtyně n.Bílinou 24 29 36 29 26 33 29 38 25

452 - Žalany 25 30 37 30 27 34 30 39 26

453 - Bořislav 27 32 39 32 29 36 32 41 28



142 151 152 153 154 161 162 171 180

352 - Kunratice 45 44 42 41 51 53 50 59 81

353 - Kytlice 51 50 48 47 57 59 56 65 87

354 - Veselé 38 37 35 34 44 46 43 52 74

355 - Markvartice 35 34 32 31 41 43 40 49 71

356 - Horní Habartice 36 35 33 28 42 40 37 50 68

357 - Janská 38 37 35 34 44 46 43 52 74

358 - Velká Bukovina 38 35 33 28 42 40 37 52 68

359 - Dolní Habartice 34 33 31 26 40 38 35 48 66

361 - Chřibská 53 52 50 49 59 61 58 67 89

362 - Jedlová 57 56 54 53 63 65 62 71 93

363 - Rybniště 57 56 54 53 63 65 62 71 93

364 - Horní Podluží 59 58 56 55 65 67 64 73 95

365 - Jiřetín pod Jedlovou 61 60 58 57 67 69 66 75 97

366 - Dolní Podluží 64 63 61 60 70 72 69 78 100

371 - Varnsdorf 69 68 66 65 75 77 74 83 105

372 - Varnsdorf-Studánka 68 67 65 64 74 76 73 82 104

381 - Rumburk 68 67 65 64 74 76 73 82 104

382 - Jiříkov 74 73 71 70 80 82 79 88 110

384 - Staré Křečany 68 67 65 64 74 76 73 82 104

385 - Brtníky 70 69 67 66 76 78 75 84 106

386 - Krásná Lípa 62 61 59 58 68 70 67 76 98

387 - Doubice 60 59 57 56 66 68 65 74 96

391 - Šluknov 78 77 75 74 84 86 83 92 114

392 - Velký Šenov 81 80 78 79 87 91 88 95 119

393 - Mikulášovice 78 77 75 74 84 86 83 92 114

394 - Vilémov DC 78 77 75 78 84 90 87 92 118

395 - Lipová 83 82 80 82 89 94 91 97 122

396 - Lobendava 79 78 76 81 85 93 95 93 126

397 - Dolní Poustevna 74 73 71 76 80 88 91 88 122

401 - Teplice 35 28 30 35 35 29 32 29 70

411 - Duchcov 45 38 40 45 45 39 42 39 73

421 - Dubí 40 33 35 40 40 34 37 34 73

423 - Dubí-Cínovec 48 41 43 48 48 42 45 42 81

431 - Krupka 30 23 25 30 30 24 27 24 71

432 - Krupka-Fojtovice 35 28 30 35 35 29 32 29 76

433 - Modlany 30 23 25 30 30 24 27 24 71

441 - Hrob 49 42 44 49 49 43 46 43 80

442 - Horní Háj 48 41 43 48 48 42 45 42 78

443 - Osek 49 42 44 49 49 43 46 43 79

444 - Mikulov 53 46 48 53 53 47 50 47 84

445 - Moldava-N.Město 57 50 52 57 57 51 54 51 88

446 - Moldava 62 55 57 62 62 56 59 56 93

447 - Košťany 44 37 39 44 44 38 41 38 79

448 - Dolní Háj 46 39 41 46 46 40 43 40 76

451 - Rtyně n.Bílinou 31 24 26 31 31 25 28 25 56

452 - Žalany 32 25 27 32 32 26 29 26 55

453 - Bořislav 34 27 29 34 34 28 31 28 55



181 182 183 184 185 186 187 188 189

352 - Kunratice 76 78 86 89 90 86 81 78 91

353 - Kytlice 82 84 92 95 96 92 87 84 97

354 - Veselé 69 71 79 82 83 79 74 71 84

355 - Markvartice 66 68 76 79 80 76 71 68 81

356 - Horní Habartice 63 65 73 76 77 73 68 65 78

357 - Janská 69 71 79 82 83 79 74 71 84

358 - Velká Bukovina 63 65 73 76 77 73 68 65 78

359 - Dolní Habartice 61 63 71 74 75 71 66 63 76

361 - Chřibská 84 86 94 97 98 94 89 86 99

362 - Jedlová 88 90 98 101 102 98 93 90 103

363 - Rybniště 88 90 98 101 102 98 93 90 103

364 - Horní Podluží 90 92 100 103 104 100 95 92 105

365 - Jiřetín pod Jedlovou 92 94 102 105 106 102 97 94 107

366 - Dolní Podluží 95 97 105 108 109 105 100 97 110

371 - Varnsdorf 100 102 110 113 114 110 105 102 115

372 - Varnsdorf-Studánka 99 101 109 112 113 109 104 101 114

381 - Rumburk 99 101 109 112 113 109 104 101 114

382 - Jiříkov 105 107 115 118 119 115 110 107 120

384 - Staré Křečany 99 101 109 112 113 109 104 101 114

385 - Brtníky 101 103 111 114 115 111 106 103 116

386 - Krásná Lípa 93 95 103 106 107 103 98 95 108

387 - Doubice 91 93 101 104 105 101 96 93 106

391 - Šluknov 109 111 119 122 123 119 114 111 124

392 - Velký Šenov 114 116 124 127 128 124 119 116 129

393 - Mikulášovice 109 111 119 122 123 119 114 111 124

394 - Vilémov DC 113 115 123 126 127 123 118 115 128

395 - Lipová 117 119 127 130 131 127 122 119 132

396 - Lobendava 121 123 131 134 135 131 126 123 136

397 - Dolní Poustevna 117 119 127 130 131 127 122 119 132

401 - Teplice 67 62 70 78 74 70 65 62 75

411 - Duchcov 70 65 73 81 77 73 68 65 78

421 - Dubí 70 65 73 81 77 73 68 65 78

423 - Dubí-Cínovec 78 73 81 89 85 81 76 73 86

431 - Krupka 66 67 75 79 79 75 70 67 80

432 - Krupka-Fojtovice 71 72 80 84 84 80 75 72 85

433 - Modlany 66 68 76 79 80 76 71 68 81

441 - Hrob 77 72 80 88 84 80 75 72 85

442 - Horní Háj 75 70 78 86 82 78 73 70 83

443 - Osek 76 71 79 87 83 79 74 71 84

444 - Mikulov 81 76 84 92 88 84 79 76 89

445 - Moldava-N.Město 85 80 88 96 92 88 83 80 93

446 - Moldava 90 85 93 101 97 93 88 85 98

447 - Košťany 76 71 79 87 83 79 74 71 84

448 - Dolní Háj 73 68 76 84 80 76 71 68 81

451 - Rtyně n.Bílinou 53 48 56 64 60 56 51 48 61

452 - Žalany 52 47 55 63 59 55 50 47 60

453 - Bořislav 52 47 55 63 59 55 50 47 60



201 202 203 204 205 206 207 208 211

352 - Kunratice 95 102 105 96 97 101 105 107 98

353 - Kytlice 101 108 111 102 103 107 111 113 104

354 - Veselé 88 95 98 89 90 94 98 100 91

355 - Markvartice 85 92 95 86 87 91 95 97 88

356 - Horní Habartice 86 93 96 87 88 89 95 98 89

357 - Janská 88 95 98 89 90 94 98 100 91

358 - Velká Bukovina 88 95 98 89 90 89 95 100 91

359 - Dolní Habartice 84 91 94 85 86 87 93 96 87

361 - Chřibská 103 110 113 104 105 109 113 115 106

362 - Jedlová 107 114 117 108 109 113 117 119 110

363 - Rybniště 107 114 117 108 109 113 117 119 110

364 - Horní Podluží 109 116 119 110 111 115 119 121 112

365 - Jiřetín pod Jedlovou 111 118 121 112 113 117 121 123 114

366 - Dolní Podluží 114 121 124 115 116 120 124 126 117

371 - Varnsdorf 119 126 129 120 121 125 129 131 122

372 - Varnsdorf-Studánka 118 125 128 119 120 124 128 130 121

381 - Rumburk 118 125 128 119 120 124 128 130 121

382 - Jiříkov 124 131 134 125 126 130 134 136 127

384 - Staré Křečany 118 125 128 119 120 124 128 130 121

385 - Brtníky 120 127 130 121 122 126 130 132 123

386 - Krásná Lípa 112 119 122 113 114 118 122 124 115

387 - Doubice 110 117 120 111 112 116 120 122 113

391 - Šluknov 128 135 138 129 130 134 138 140 131

392 - Velký Šenov 131 138 141 132 133 137 141 143 134

393 - Mikulášovice 128 135 138 129 130 134 138 140 131

394 - Vilémov DC 128 135 138 129 130 134 138 140 131

395 - Lipová 133 140 143 134 135 139 143 145 136

396 - Lobendava 129 136 139 130 131 135 139 141 132

397 - Dolní Poustevna 124 131 134 125 126 130 134 136 127

401 - Teplice 27 34 37 28 29 33 37 39 30

411 - Duchcov 22 29 32 23 24 28 32 34 22

421 - Dubí 36 43 46 37 38 42 46 48 30

423 - Dubí-Cínovec 44 51 54 45 46 50 54 56 38

431 - Krupka 36 43 46 37 38 42 46 48 39

432 - Krupka-Fojtovice 41 48 51 42 43 47 51 53 44

433 - Modlany 36 43 46 37 38 42 46 48 39

441 - Hrob 27 34 37 30 31 35 37 39 21

442 - Horní Háj 25 32 35 28 29 33 35 37 19

443 - Osek 22 29 32 25 26 30 32 34 16

444 - Mikulov 31 38 41 34 35 39 41 43 25

445 - Moldava-N.Město 35 42 45 38 39 43 45 47 29

446 - Moldava 40 47 50 43 44 48 50 52 34

447 - Košťany 32 39 42 35 36 40 42 44 26

448 - Dolní Háj 25 32 35 26 27 31 35 37 19

451 - Rtyně n.Bílinou 31 38 41 32 33 37 41 43 37

452 - Žalany 32 39 42 33 34 38 42 44 38

453 - Bořislav 34 41 44 35 36 40 44 46 40



212 221 231 232 241 242 243 245 246

352 - Kunratice 105 90 92 89 100 106 103 96 98

353 - Kytlice 111 96 98 95 106 112 109 102 104

354 - Veselé 98 83 85 82 93 99 96 89 91

355 - Markvartice 95 80 82 79 90 96 93 86 88

356 - Horní Habartice 96 81 83 80 87 93 90 83 85

357 - Janská 98 83 85 82 93 99 96 89 91

358 - Velká Bukovina 98 83 85 82 87 93 90 83 85

359 - Dolní Habartice 94 79 81 78 85 91 88 81 83

361 - Chřibská 113 98 100 97 108 114 111 104 106

362 - Jedlová 117 102 104 101 112 118 115 108 110

363 - Rybniště 117 102 104 101 112 118 115 108 110

364 - Horní Podluží 119 104 106 103 114 120 117 110 112

365 - Jiřetín pod Jedlovou 121 106 108 105 116 122 119 112 114

366 - Dolní Podluží 124 109 111 108 119 125 122 115 117

371 - Varnsdorf 129 114 116 113 124 130 127 120 122

372 - Varnsdorf-Studánka 128 113 115 112 123 129 126 119 121

381 - Rumburk 128 113 115 112 123 129 126 119 121

382 - Jiříkov 134 119 121 118 129 135 132 125 127

384 - Staré Křečany 128 113 115 112 123 129 126 119 121

385 - Brtníky 130 115 117 114 125 131 128 121 123

386 - Krásná Lípa 122 107 109 106 117 123 120 113 115

387 - Doubice 120 105 107 104 115 121 118 111 113

391 - Šluknov 138 123 125 122 133 139 136 129 131

392 - Velký Šenov 141 126 128 125 138 143 141 134 136

393 - Mikulášovice 138 123 125 122 133 139 136 129 131

394 - Vilémov DC 138 123 125 122 135 140 138 131 133

395 - Lipová 143 128 130 127 140 145 143 136 138

396 - Lobendava 139 124 126 123 136 141 139 132 134

397 - Dolní Poustevna 134 119 121 118 131 136 134 127 129

401 - Teplice 37 22 24 21 34 39 37 30 32

411 - Duchcov 30 14 19 16 29 34 32 25 27

421 - Dubí 38 22 33 30 43 48 46 39 41

423 - Dubí-Cínovec 46 30 41 38 51 56 54 47 49

431 - Krupka 46 31 33 30 43 48 46 39 41

432 - Krupka-Fojtovice 51 36 38 35 48 53 51 44 46

433 - Modlany 46 31 33 30 43 48 46 39 41

441 - Hrob 29 13 26 23 36 39 39 32 34

442 - Horní Háj 27 11 24 21 34 37 37 30 32

443 - Osek 24 8 25 22 32 34 35 31 33

444 - Mikulov 33 17 30 27 40 43 43 36 38

445 - Moldava-N.Město 37 21 34 31 44 47 47 40 42

446 - Moldava 42 26 39 36 49 52 52 45 47

447 - Košťany 34 18 31 28 41 44 44 37 39

448 - Dolní Háj 27 11 22 19 32 37 35 28 30

451 - Rtyně n.Bílinou 41 35 28 25 38 43 41 34 36

452 - Žalany 42 36 29 26 39 44 42 35 37

453 - Bořislav 44 38 31 28 41 46 44 37 39



247 251 252 253 254 261 262 271 272

352 - Kunratice 100 97 104 110 118 115 100 87 90

353 - Kytlice 106 103 110 116 124 121 106 93 96

354 - Veselé 93 90 97 103 111 108 93 80 83

355 - Markvartice 90 87 94 100 108 105 90 77 80

356 - Horní Habartice 91 88 95 101 109 106 91 78 81

357 - Janská 93 90 97 103 111 108 93 80 83

358 - Velká Bukovina 93 90 97 103 111 108 93 80 83

359 - Dolní Habartice 89 86 93 99 107 104 89 76 79

361 - Chřibská 108 105 112 118 126 123 108 95 98

362 - Jedlová 112 109 116 122 130 127 112 99 102

363 - Rybniště 112 109 116 122 130 127 112 99 102

364 - Horní Podluží 114 111 118 124 132 129 114 101 104

365 - Jiřetín pod Jedlovou 116 113 120 126 134 131 116 103 106

366 - Dolní Podluží 119 116 123 129 137 134 119 106 109

371 - Varnsdorf 124 121 128 134 142 139 124 111 114

372 - Varnsdorf-Studánka 123 120 127 133 141 138 123 110 113

381 - Rumburk 123 120 127 133 141 138 123 110 113

382 - Jiříkov 129 126 133 139 147 144 129 116 119

384 - Staré Křečany 123 120 127 133 141 138 123 110 113

385 - Brtníky 125 122 129 135 143 140 125 112 115

386 - Krásná Lípa 117 114 121 127 135 132 117 104 107

387 - Doubice 115 112 119 125 133 130 115 102 105

391 - Šluknov 133 130 137 143 151 148 133 120 123

392 - Velký Šenov 136 133 140 146 154 151 136 123 126

393 - Mikulášovice 133 130 137 143 151 148 133 120 123

394 - Vilémov DC 133 130 137 143 151 148 133 120 123

395 - Lipová 138 135 142 148 156 153 138 125 128

396 - Lobendava 134 131 138 144 152 149 134 121 124

397 - Dolní Poustevna 129 126 133 139 147 144 129 116 119

401 - Teplice 32 29 36 42 50 47 32 19 22

411 - Duchcov 27 21 28 34 42 39 24 11 14

421 - Dubí 41 29 36 42 50 47 32 19 22

423 - Dubí-Cínovec 49 37 44 50 58 55 40 27 30

431 - Krupka 41 38 45 51 59 56 41 28 31

432 - Krupka-Fojtovice 46 43 50 56 64 61 46 33 36

433 - Modlany 41 38 45 51 59 56 41 28 31

441 - Hrob 34 20 27 33 41 38 23 10 13

442 - Horní Háj 32 18 25 31 39 36 21 8 11

443 - Osek 29 15 22 28 36 33 18 5 8

444 - Mikulov 38 24 31 37 45 42 27 14 17

445 - Moldava-N.Město 42 28 35 41 49 46 31 18 21

446 - Moldava 47 33 40 46 54 51 36 23 26

447 - Košťany 39 25 32 38 46 43 28 15 18

448 - Dolní Háj 30 18 25 31 39 36 21 8 11

451 - Rtyně n.Bílinou 36 42 49 55 63 60 45 32 35

452 - Žalany 37 43 50 56 64 61 46 33 36

453 - Bořislav 39 45 52 58 66 63 48 35 38



273 301 311 312 318 319 320 321 322

352 - Kunratice 86 24 33 38 34 33 39 25 27

353 - Kytlice 92 30 39 44 40 39 45 31 30

354 - Veselé 79 17 26 31 27 26 32 19 25

355 - Markvartice 76 14 23 28 24 23 29 16 22

356 - Horní Habartice 77 15 24 29 25 24 30 19 25

357 - Janská 79 17 26 31 27 26 32 17 19

358 - Velká Bukovina 79 17 26 31 27 26 32 25 31

359 - Dolní Habartice 75 13 22 27 23 22 28 21 27

361 - Chřibská 94 32 41 46 42 41 47 26 19

362 - Jedlová 98 36 45 50 46 45 51 31 24

363 - Rybniště 98 36 45 50 46 45 51 30 23

364 - Horní Podluží 100 38 47 52 48 47 53 32 25

365 - Jiřetín pod Jedlovou 102 40 49 54 50 49 55 34 27

366 - Dolní Podluží 105 43 52 57 53 52 58 37 30

371 - Varnsdorf 110 48 57 62 58 57 63 42 35

372 - Varnsdorf-Studánka 109 47 56 61 57 56 62 41 34

381 - Rumburk 109 47 56 61 57 56 62 41 34

382 - Jiříkov 115 53 62 67 63 62 68 47 40

384 - Staré Křečany 109 47 56 61 57 56 62 41 34

385 - Brtníky 111 49 58 63 59 58 64 43 36

386 - Krásná Lípa 103 41 50 55 51 50 56 35 28

387 - Doubice 101 39 48 53 49 48 54 33 26

391 - Šluknov 119 57 66 71 67 66 72 51 44

392 - Velký Šenov 122 60 69 74 70 69 75 56 49

393 - Mikulášovice 119 57 66 71 67 66 72 51 44

394 - Vilémov DC 119 57 66 71 67 66 72 55 48

395 - Lipová 124 62 71 76 72 71 77 59 52

396 - Lobendava 120 58 67 72 68 67 73 63 56

397 - Dolní Poustevna 115 53 62 67 63 62 68 59 52

401 - Teplice 18 44 39 34 34 35 45 60 67

411 - Duchcov 10 54 49 44 44 45 55 70 77

421 - Dubí 18 49 44 39 39 40 50 65 72

423 - Dubí-Cínovec 26 57 52 47 47 48 58 73 80

431 - Krupka 27 39 34 29 29 30 40 55 62

432 - Krupka-Fojtovice 32 44 39 34 34 35 45 60 67

433 - Modlany 27 39 34 29 29 30 40 55 62

441 - Hrob 9 58 53 48 48 49 59 74 81

442 - Horní Háj 7 57 52 47 47 48 58 73 80

443 - Osek 4 58 53 48 48 49 59 74 81

444 - Mikulov 13 62 57 52 52 53 63 78 85

445 - Moldava-N.Město 17 66 61 56 56 57 67 82 89

446 - Moldava 22 71 66 61 61 62 72 87 94

447 - Košťany 14 53 48 43 43 44 54 69 76

448 - Dolní Háj 7 55 50 45 45 46 56 71 78

451 - Rtyně n.Bílinou 31 40 35 30 30 31 41 56 63

452 - Žalany 32 41 36 31 31 32 42 57 64

453 - Bořislav 34 43 38 33 33 34 44 59 66



324 325 326 327 328 329 331 332 333

352 - Kunratice 18 20 18 22 23 34 17 20 24

353 - Kytlice 24 26 24 28 29 40 23 26 30

354 - Veselé 11 13 14 16 16 27 10 13 17

355 - Markvartice 8 10 11 13 13 24 7 10 14

356 - Horní Habartice 11 13 14 16 16 25 4 7 11

357 - Janská 11 13 10 14 16 27 10 13 17

358 - Velká Bukovina 17 19 20 22 22 27 6 9 7

359 - Dolní Habartice 13 15 16 18 18 23 2 5 9

361 - Chřibská 25 27 22 26 30 42 25 28 32

362 - Jedlová 30 32 27 31 35 46 29 32 36

363 - Rybniště 29 31 26 30 34 46 29 32 36

364 - Horní Podluží 31 33 28 32 36 48 31 34 38

365 - Jiřetín pod Jedlovou 33 35 30 34 38 50 33 36 40

366 - Dolní Podluží 36 38 33 37 41 53 36 39 43

371 - Varnsdorf 41 43 38 42 46 58 41 44 48

372 - Varnsdorf-Studánka 40 42 37 41 45 57 40 43 47

381 - Rumburk 40 42 37 41 45 57 40 43 47

382 - Jiříkov 46 48 43 47 51 63 46 49 53

384 - Staré Křečany 40 42 37 41 45 57 40 43 47

385 - Brtníky 42 44 39 43 47 59 42 45 49

386 - Krásná Lípa 34 36 31 35 39 51 34 37 41

387 - Doubice 32 34 29 33 37 49 32 35 39

391 - Šluknov 50 52 47 51 55 62 50 53 57

392 - Velký Šenov 55 57 52 56 60 56 55 58 62

393 - Mikulášovice 50 52 47 51 55 57 50 53 57

394 - Vilémov DC 54 56 51 55 59 53 54 57 61

395 - Lipová 58 60 55 59 63 58 58 61 65

396 - Lobendava 62 64 59 63 67 54 62 65 69

397 - Dolní Poustevna 58 60 55 59 63 49 58 61 65

401 - Teplice 54 56 57 59 59 54 55 56 56

411 - Duchcov 64 66 67 69 69 64 65 66 66

421 - Dubí 59 61 62 64 64 59 60 61 61

423 - Dubí-Cínovec 67 69 70 72 72 67 68 69 69

431 - Krupka 49 51 52 54 54 49 50 51 51

432 - Krupka-Fojtovice 54 56 57 59 59 54 55 56 56

433 - Modlany 49 51 52 54 54 49 50 51 51

441 - Hrob 68 70 71 73 73 68 69 70 70

442 - Horní Háj 67 69 70 72 72 67 68 69 69

443 - Osek 68 70 71 73 73 68 69 70 70

444 - Mikulov 72 74 75 77 77 72 73 74 74

445 - Moldava-N.Město 76 78 79 81 81 76 77 78 78

446 - Moldava 81 83 84 86 86 81 82 83 83

447 - Košťany 63 65 66 68 68 63 64 65 65

448 - Dolní Háj 65 67 68 70 70 65 66 67 67

451 - Rtyně n.Bílinou 50 52 53 55 55 50 51 52 52

452 - Žalany 51 53 54 56 56 51 52 53 53

453 - Bořislav 53 55 56 58 58 53 54 55 55



334 335 336 337 338 339 341 342 343

352 - Kunratice 24 28 30 25 20 19 18 22 12

353 - Kytlice 30 34 36 31 26 25 21 25 18

354 - Veselé 17 21 23 18 13 12 16 20 10

355 - Markvartice 14 18 20 15 10 9 13 17 7

356 - Horní Habartice 11 15 17 12 7 6 16 20 10

357 - Janská 17 21 23 18 13 12 10 14 4

358 - Velká Bukovina 5 11 17 14 9 8 22 26 16

359 - Dolní Habartice 9 13 15 10 5 4 18 22 12

361 - Chřibská 32 36 38 33 28 27 10 14 16

362 - Jedlová 36 40 42 37 32 31 15 19 21

363 - Rybniště 36 40 42 37 32 31 14 18 20

364 - Horní Podluží 38 42 44 39 34 33 16 20 22

365 - Jiřetín pod Jedlovou 40 44 46 41 36 35 18 22 24

366 - Dolní Podluží 43 47 49 44 39 38 21 25 27

371 - Varnsdorf 48 52 54 49 44 43 26 30 32

372 - Varnsdorf-Studánka 47 51 53 48 43 42 25 29 31

381 - Rumburk 47 51 53 48 43 42 25 29 31

382 - Jiříkov 53 57 59 54 49 48 31 35 37

384 - Staré Křečany 47 51 53 48 43 42 25 29 31

385 - Brtníky 49 53 55 50 45 44 27 31 33

386 - Krásná Lípa 41 45 47 42 37 36 19 23 25

387 - Doubice 39 43 45 40 35 34 17 21 23

391 - Šluknov 57 61 63 58 53 52 35 39 41

392 - Velký Šenov 62 66 68 63 58 57 40 44 46

393 - Mikulášovice 57 61 63 58 53 52 35 39 41

394 - Vilémov DC 61 65 67 62 57 56 39 43 45

395 - Lipová 65 69 71 66 61 60 43 47 49

396 - Lobendava 69 73 75 70 65 64 47 51 53

397 - Dolní Poustevna 65 69 71 66 61 60 43 47 49

401 - Teplice 58 52 46 51 58 53 68 72 62

411 - Duchcov 68 62 56 61 68 63 78 82 72

421 - Dubí 63 57 51 56 63 58 73 77 67

423 - Dubí-Cínovec 71 65 59 64 71 66 81 85 75

431 - Krupka 53 47 41 46 53 48 63 67 57

432 - Krupka-Fojtovice 58 52 46 51 58 53 68 72 62

433 - Modlany 53 47 41 46 53 48 63 67 57

441 - Hrob 72 66 60 65 72 67 82 86 76

442 - Horní Háj 71 65 59 64 71 66 81 85 75

443 - Osek 72 66 60 65 72 67 82 86 76

444 - Mikulov 76 70 64 69 76 71 86 90 80

445 - Moldava-N.Město 80 74 68 73 80 75 90 94 84

446 - Moldava 85 79 73 78 85 80 95 99 89

447 - Košťany 67 61 55 60 67 62 77 81 71

448 - Dolní Háj 69 63 57 62 69 64 79 83 73

451 - Rtyně n.Bílinou 54 48 42 47 54 49 64 68 58

452 - Žalany 55 49 43 48 55 50 65 69 59

453 - Bořislav 57 51 45 50 57 52 67 71 61



344 345 346 347 350 351 352 353 354

352 - Kunratice 17 14 16 15 17 4 0 14 7

353 - Kytlice 23 20 22 21 23 10 14 0 13

354 - Veselé 10 7 9 8 16 3 7 13 0

355 - Markvartice 7 4 6 5 19 6 10 16 3

356 - Horní Habartice 10 7 9 8 22 9 13 19 6

357 - Janská 10 7 9 8 17 4 8 14 6

358 - Velká Bukovina 16 13 15 14 28 15 19 25 12

359 - Dolní Habartice 12 9 11 10 24 11 15 21 8

361 - Chřibská 25 22 24 23 25 12 16 11 15

362 - Jedlová 29 26 28 27 29 16 20 6 19

363 - Rybniště 29 26 28 27 29 16 20 15 19

364 - Horní Podluží 31 28 30 29 31 18 22 17 21

365 - Jiřetín pod Jedlovou 33 30 32 31 33 20 24 19 23

366 - Dolní Podluží 36 33 35 34 36 23 27 22 26

371 - Varnsdorf 41 38 40 39 41 28 32 27 31

372 - Varnsdorf-Studánka 40 37 39 38 40 27 31 26 30

381 - Rumburk 40 37 39 38 40 27 31 26 30

382 - Jiříkov 46 43 45 44 46 33 37 32 36

384 - Staré Křečany 40 37 39 38 40 27 31 26 30

385 - Brtníky 42 39 41 40 42 29 33 28 32

386 - Krásná Lípa 34 31 33 32 34 21 25 20 24

387 - Doubice 32 29 31 30 32 19 23 18 22

391 - Šluknov 50 47 49 48 50 37 41 36 40

392 - Velký Šenov 55 52 54 53 55 42 46 41 45

393 - Mikulášovice 50 47 49 48 50 37 41 36 40

394 - Vilémov DC 54 51 53 52 54 41 45 40 44

395 - Lipová 58 55 57 56 58 45 49 44 48

396 - Lobendava 62 59 61 60 62 49 53 48 52

397 - Dolní Poustevna 58 55 57 56 58 45 49 44 48

401 - Teplice 53 54 53 53 77 64 68 74 61

411 - Duchcov 63 64 63 63 87 74 78 84 71

421 - Dubí 58 59 58 58 82 69 73 79 66

423 - Dubí-Cínovec 66 67 66 66 90 77 81 87 74

431 - Krupka 48 49 48 48 72 59 63 69 56

432 - Krupka-Fojtovice 53 54 53 53 77 64 68 74 61

433 - Modlany 48 49 48 48 72 59 63 69 56

441 - Hrob 67 68 67 67 91 78 82 88 75

442 - Horní Háj 66 67 66 66 90 77 81 87 74

443 - Osek 67 68 67 67 91 78 82 88 75

444 - Mikulov 71 72 71 71 95 82 86 92 79

445 - Moldava-N.Město 75 76 75 75 99 86 90 96 83

446 - Moldava 80 81 80 80 104 91 95 101 88

447 - Košťany 62 63 62 62 86 73 77 83 70

448 - Dolní Háj 64 65 64 64 88 75 79 85 72

451 - Rtyně n.Bílinou 49 50 49 49 73 60 64 70 57

452 - Žalany 50 51 50 50 74 61 65 71 58

453 - Bořislav 52 53 52 52 76 63 67 73 60



355 356 357 358 359 361 362 363 364

352 - Kunratice 10 13 8 19 15 16 20 20 22

353 - Kytlice 16 19 14 25 21 11 6 15 17

354 - Veselé 3 6 6 12 8 15 19 19 21

355 - Markvartice 0 3 3 9 5 18 22 22 24

356 - Horní Habartice 3 0 6 6 2 21 25 25 27

357 - Janská 3 6 0 12 8 16 20 20 22

358 - Velká Bukovina 9 6 12 0 4 27 31 31 33

359 - Dolní Habartice 5 2 8 4 0 23 27 27 29

361 - Chřibská 18 21 16 27 23 0 5 4 6

362 - Jedlová 22 25 20 31 27 5 0 9 11

363 - Rybniště 22 25 20 31 27 4 9 0 2

364 - Horní Podluží 24 27 22 33 29 6 11 2 0

365 - Jiřetín pod Jedlovou 26 29 24 35 31 8 13 4 2

366 - Dolní Podluží 29 32 27 38 34 11 16 7 5

371 - Varnsdorf 34 37 32 43 39 16 21 12 10

372 - Varnsdorf-Studánka 33 36 31 42 38 15 20 11 13

381 - Rumburk 33 36 31 42 38 15 20 11 13

382 - Jiříkov 39 42 37 48 44 21 26 17 19

384 - Staré Křečany 33 36 31 42 38 15 20 11 13

385 - Brtníky 35 38 33 44 40 17 22 13 15

386 - Krásná Lípa 27 30 25 36 32 9 14 5 7

387 - Doubice 25 28 23 34 30 7 12 3 5

391 - Šluknov 43 46 41 52 48 25 30 21 23

392 - Velký Šenov 48 51 46 57 53 30 35 26 28

393 - Mikulášovice 43 46 41 52 48 25 30 21 23

394 - Vilémov DC 47 50 45 56 52 29 34 25 27

395 - Lipová 51 54 49 60 56 33 38 29 31

396 - Lobendava 55 58 53 64 60 37 42 33 35

397 - Dolní Poustevna 51 54 49 60 56 33 38 29 31

401 - Teplice 58 59 61 61 57 76 80 80 82

411 - Duchcov 68 69 71 71 67 86 90 90 92

421 - Dubí 63 64 66 66 62 81 85 85 87

423 - Dubí-Cínovec 71 72 74 74 70 89 93 93 95

431 - Krupka 53 54 56 56 52 71 75 75 77

432 - Krupka-Fojtovice 58 59 61 61 57 76 80 80 82

433 - Modlany 53 54 56 56 52 71 75 75 77

441 - Hrob 72 73 75 75 71 90 94 94 96

442 - Horní Háj 71 72 74 74 70 89 93 93 95

443 - Osek 72 73 75 75 71 90 94 94 96

444 - Mikulov 76 77 79 79 75 94 98 98 100

445 - Moldava-N.Město 80 81 83 83 79 98 102 102 104

446 - Moldava 85 86 88 88 84 103 107 107 109

447 - Košťany 67 68 70 70 66 85 89 89 91

448 - Dolní Háj 69 70 72 72 68 87 91 91 93

451 - Rtyně n.Bílinou 54 55 57 57 53 72 76 76 78

452 - Žalany 55 56 58 58 54 73 77 77 79

453 - Bořislav 57 58 60 60 56 75 79 79 81



365 366 371 372 381 382 384 385 386

352 - Kunratice 24 27 32 31 31 37 31 33 25

353 - Kytlice 19 22 27 26 26 32 26 28 20

354 - Veselé 23 26 31 30 30 36 30 32 24

355 - Markvartice 26 29 34 33 33 39 33 35 27

356 - Horní Habartice 29 32 37 36 36 42 36 38 30

357 - Janská 24 27 32 31 31 37 31 33 25

358 - Velká Bukovina 35 38 43 42 42 48 42 44 36

359 - Dolní Habartice 31 34 39 38 38 44 38 40 32

361 - Chřibská 8 11 16 15 15 21 15 17 9

362 - Jedlová 13 16 21 20 20 26 20 22 14

363 - Rybniště 4 7 12 11 11 17 11 13 5

364 - Horní Podluží 2 5 10 13 13 19 13 15 7

365 - Jiřetín pod Jedlovou 0 3 8 13 15 21 15 17 9

366 - Dolní Podluží 3 0 5 10 16 22 18 20 12

371 - Varnsdorf 8 5 1180 5 11 17 15 19 11

372 - Varnsdorf-Studánka 13 10 5 0 6 12 10 14 6

381 - Rumburk 15 16 11 6 0 6 4 10 6

382 - Jiříkov 21 22 17 12 6 0 10 16 12

384 - Staré Křečany 15 18 15 10 4 10 0 6 6

385 - Brtníky 17 20 19 14 10 16 6 0 8

386 - Krásná Lípa 9 12 11 6 6 12 6 8 0

387 - Doubice 7 10 15 14 14 20 14 16 8

391 - Šluknov 25 26 21 16 10 9 14 19 16

392 - Velký Šenov 30 32 27 22 16 15 19 13 21

393 - Mikulášovice 25 28 27 22 18 20 14 8 16

394 - Vilémov DC 29 32 30 25 19 18 18 12 20

395 - Lipová 33 35 30 25 19 18 22 16 24

396 - Lobendava 37 39 34 29 23 22 26 20 28

397 - Dolní Poustevna 33 36 34 29 23 22 22 16 24

401 - Teplice 84 87 92 91 91 97 91 93 85

411 - Duchcov 94 97 102 101 101 107 101 103 95

421 - Dubí 89 92 97 96 96 102 96 98 90

423 - Dubí-Cínovec 97 100 105 104 104 110 104 106 98

431 - Krupka 79 82 87 86 86 92 86 88 80

432 - Krupka-Fojtovice 84 87 92 91 91 97 91 93 85

433 - Modlany 79 82 87 86 86 92 86 88 80

441 - Hrob 98 101 106 105 105 111 105 107 99

442 - Horní Háj 97 100 105 104 104 110 104 106 98

443 - Osek 98 101 106 105 105 111 105 107 99

444 - Mikulov 102 105 110 109 109 115 109 111 103

445 - Moldava-N.Město 106 109 114 113 113 119 113 115 107

446 - Moldava 111 114 119 118 118 124 118 120 112

447 - Košťany 93 96 101 100 100 106 100 102 94

448 - Dolní Háj 95 98 103 102 102 108 102 104 96

451 - Rtyně n.Bílinou 80 83 88 87 87 93 87 89 81

452 - Žalany 81 84 89 88 88 94 88 90 82

453 - Bořislav 83 86 91 90 90 96 90 92 84



387 391 392 393 394 395 396 397 401

352 - Kunratice 23 41 46 41 45 49 53 49 68

353 - Kytlice 18 36 41 36 40 44 48 44 74

354 - Veselé 22 40 45 40 44 48 52 48 61

355 - Markvartice 25 43 48 43 47 51 55 51 58

356 - Horní Habartice 28 46 51 46 50 54 58 54 59

357 - Janská 23 41 46 41 45 49 53 49 61

358 - Velká Bukovina 34 52 57 52 56 60 64 60 61

359 - Dolní Habartice 30 48 53 48 52 56 60 56 57

361 - Chřibská 7 25 30 25 29 33 37 33 76

362 - Jedlová 12 30 35 30 34 38 42 38 80

363 - Rybniště 3 21 26 21 25 29 33 29 80

364 - Horní Podluží 5 23 28 23 27 31 35 31 82

365 - Jiřetín pod Jedlovou 7 25 30 25 29 33 37 33 84

366 - Dolní Podluží 10 26 32 28 32 35 39 36 87

371 - Varnsdorf 15 21 27 27 30 30 34 34 92

372 - Varnsdorf-Studánka 14 16 22 22 25 25 29 29 91

381 - Rumburk 14 10 16 18 19 19 23 23 91

382 - Jiříkov 20 9 15 20 18 18 22 22 97

384 - Staré Křečany 14 14 19 14 18 22 26 22 91

385 - Brtníky 16 19 13 8 12 16 20 16 93

386 - Krásná Lípa 8 16 21 16 20 24 28 24 85

387 - Doubice 0 24 29 24 28 32 36 32 83

391 - Šluknov 24 0 6 11 9 9 13 13 101

392 - Velký Šenov 29 6 0 5 3 3 7 7 104

393 - Mikulášovice 24 11 5 0 4 8 12 8 101

394 - Vilémov DC 28 9 3 4 0 6 9 4 101

395 - Lipová 32 9 3 8 6 0 4 9 106

396 - Lobendava 36 13 7 12 9 4 0 5 102

397 - Dolní Poustevna 32 13 7 8 4 9 5 0 97

401 - Teplice 83 101 104 101 101 106 102 97 1120

411 - Duchcov 93 111 114 111 111 116 112 107 10

421 - Dubí 88 106 109 106 106 111 107 102 9

423 - Dubí-Cínovec 96 114 117 114 114 119 115 110 17

431 - Krupka 78 96 99 96 96 101 97 92 9

432 - Krupka-Fojtovice 83 101 104 101 101 106 102 97 14

433 - Modlany 78 96 99 96 96 101 97 92 9

441 - Hrob 97 115 118 115 115 120 116 111 14

442 - Horní Háj 96 114 117 114 114 119 115 110 13

443 - Osek 97 115 118 115 115 120 116 111 14

444 - Mikulov 101 119 122 119 119 124 120 115 18

445 - Moldava-N.Město 105 123 126 123 123 128 124 119 22

446 - Moldava 110 128 131 128 128 133 129 124 27

447 - Košťany 92 110 113 110 110 115 111 106 9

448 - Dolní Háj 94 112 115 112 112 117 113 108 11

451 - Rtyně n.Bílinou 79 97 100 97 97 102 98 93 14

452 - Žalany 80 98 101 98 98 103 99 94 15

453 - Bořislav 82 100 103 100 100 105 101 96 17



411 421 423 431 432 433 441 442 443

352 - Kunratice 78 73 81 63 68 63 82 81 82

353 - Kytlice 84 79 87 69 74 69 88 87 88

354 - Veselé 71 66 74 56 61 56 75 74 75

355 - Markvartice 68 63 71 53 58 53 72 71 72

356 - Horní Habartice 69 64 72 54 59 54 73 72 73

357 - Janská 71 66 74 56 61 56 75 74 75

358 - Velká Bukovina 71 66 74 56 61 56 75 74 75

359 - Dolní Habartice 67 62 70 52 57 52 71 70 71

361 - Chřibská 86 81 89 71 76 71 90 89 90

362 - Jedlová 90 85 93 75 80 75 94 93 94

363 - Rybniště 90 85 93 75 80 75 94 93 94

364 - Horní Podluží 92 87 95 77 82 77 96 95 96

365 - Jiřetín pod Jedlovou 94 89 97 79 84 79 98 97 98

366 - Dolní Podluží 97 92 100 82 87 82 101 100 101

371 - Varnsdorf 102 97 105 87 92 87 106 105 106

372 - Varnsdorf-Studánka 101 96 104 86 91 86 105 104 105

381 - Rumburk 101 96 104 86 91 86 105 104 105

382 - Jiříkov 107 102 110 92 97 92 111 110 111

384 - Staré Křečany 101 96 104 86 91 86 105 104 105

385 - Brtníky 103 98 106 88 93 88 107 106 107

386 - Krásná Lípa 95 90 98 80 85 80 99 98 99

387 - Doubice 93 88 96 78 83 78 97 96 97

391 - Šluknov 111 106 114 96 101 96 115 114 115

392 - Velký Šenov 114 109 117 99 104 99 118 117 118

393 - Mikulášovice 111 106 114 96 101 96 115 114 115

394 - Vilémov DC 111 106 114 96 101 96 115 114 115

395 - Lipová 116 111 119 101 106 101 120 119 120

396 - Lobendava 112 107 115 97 102 97 116 115 116

397 - Dolní Poustevna 107 102 110 92 97 92 111 110 111

401 - Teplice 10 9 17 9 14 9 14 13 14

411 - Duchcov 0 16 24 19 24 19 7 5 6

421 - Dubí 16 0 8 10 15 18 9 11 14

423 - Dubí-Cínovec 24 8 0 18 23 26 17 19 22

431 - Krupka 19 10 18 0 5 10 19 21 23

432 - Krupka-Fojtovice 24 15 23 5 0 15 24 26 28

433 - Modlany 19 18 26 10 15 0 23 22 23

441 - Hrob 7 9 17 19 24 23 0 2 5

442 - Horní Háj 5 11 19 21 26 22 2 0 3

443 - Osek 6 14 22 23 28 23 5 3 0

444 - Mikulov 11 13 21 23 28 27 4 6 9

445 - Moldava-N.Město 15 17 25 27 32 31 8 10 13

446 - Moldava 20 22 30 32 37 36 13 15 18

447 - Košťany 12 9 17 18 23 18 5 7 10

448 - Dolní Háj 3 13 21 20 25 20 4 2 3

451 - Rtyně n.Bílinou 21 17 25 19 24 23 26 26 27

452 - Žalany 22 18 26 20 25 24 27 27 28

453 - Bořislav 24 20 28 22 27 26 29 29 30



444 445 446 447 448 451 452 453 454

352 - Kunratice 86 90 95 77 79 64 65 67 68

353 - Kytlice 92 96 101 83 85 70 71 73 74

354 - Veselé 79 83 88 70 72 57 58 60 61

355 - Markvartice 76 80 85 67 69 54 55 57 58

356 - Horní Habartice 77 81 86 68 70 55 56 58 59

357 - Janská 79 83 88 70 72 57 58 60 61

358 - Velká Bukovina 79 83 88 70 72 57 58 60 61

359 - Dolní Habartice 75 79 84 66 68 53 54 56 57

361 - Chřibská 94 98 103 85 87 72 73 75 76

362 - Jedlová 98 102 107 89 91 76 77 79 80

363 - Rybniště 98 102 107 89 91 76 77 79 80

364 - Horní Podluží 100 104 109 91 93 78 79 81 82

365 - Jiřetín pod Jedlovou 102 106 111 93 95 80 81 83 84

366 - Dolní Podluží 105 109 114 96 98 83 84 86 87

371 - Varnsdorf 110 114 119 101 103 88 89 91 92

372 - Varnsdorf-Studánka 109 113 118 100 102 87 88 90 91

381 - Rumburk 109 113 118 100 102 87 88 90 91

382 - Jiříkov 115 119 124 106 108 93 94 96 97

384 - Staré Křečany 109 113 118 100 102 87 88 90 91

385 - Brtníky 111 115 120 102 104 89 90 92 93

386 - Krásná Lípa 103 107 112 94 96 81 82 84 85

387 - Doubice 101 105 110 92 94 79 80 82 83

391 - Šluknov 119 123 128 110 112 97 98 100 101

392 - Velký Šenov 122 126 131 113 115 100 101 103 104

393 - Mikulášovice 119 123 128 110 112 97 98 100 101

394 - Vilémov DC 119 123 128 110 112 97 98 100 101

395 - Lipová 124 128 133 115 117 102 103 105 106

396 - Lobendava 120 124 129 111 113 98 99 101 102

397 - Dolní Poustevna 115 119 124 106 108 93 94 96 97

401 - Teplice 18 22 27 9 11 14 15 17 20

411 - Duchcov 11 15 20 12 3 21 22 24 27

421 - Dubí 13 17 22 9 13 17 18 20 23

423 - Dubí-Cínovec 21 25 30 17 21 25 26 28 31

431 - Krupka 23 27 32 18 20 19 20 22 25

432 - Krupka-Fojtovice 28 32 37 23 25 24 25 27 30

433 - Modlany 27 31 36 18 20 23 24 26 29

441 - Hrob 4 8 13 5 4 26 27 29 32

442 - Horní Háj 6 10 15 7 2 26 27 29 32

443 - Osek 9 13 18 10 3 27 28 30 33

444 - Mikulov 0 4 9 9 8 30 31 33 36

445 - Moldava-N.Město 4 0 5 13 12 34 35 37 40

446 - Moldava 9 5 0 18 17 39 40 42 45

447 - Košťany 9 13 18 0 9 23 24 26 29

448 - Dolní Háj 8 12 17 9 0 24 25 27 30

451 - Rtyně n.Bílinou 30 34 39 23 24 0 1 3 6

452 - Žalany 31 35 40 24 25 1 0 2 5

453 - Bořislav 33 37 42 26 27 3 2 0 3



455 456 458 461 473 474 475 477 481

352 - Kunratice 76 79 69 83 88 93 93 95 78

353 - Kytlice 82 85 75 89 94 99 99 101 84

354 - Veselé 69 72 62 76 81 86 86 88 71

355 - Markvartice 66 69 59 73 78 83 83 85 68

356 - Horní Habartice 67 69 60 74 79 84 84 86 69

357 - Janská 69 72 62 76 81 86 86 88 71

358 - Velká Bukovina 69 69 62 76 81 86 84 88 71

359 - Dolní Habartice 65 67 58 72 77 82 82 84 67

361 - Chřibská 84 87 77 91 96 101 101 103 86

362 - Jedlová 88 91 81 95 100 105 105 107 90

363 - Rybniště 88 91 81 95 100 105 105 107 90

364 - Horní Podluží 90 93 83 97 102 107 107 109 92

365 - Jiřetín pod Jedlovou 92 95 85 99 104 109 109 111 94

366 - Dolní Podluží 95 98 88 102 107 112 112 114 97

371 - Varnsdorf 100 103 93 107 112 117 117 119 102

372 - Varnsdorf-Studánka 99 102 92 106 111 116 116 118 101

381 - Rumburk 99 102 92 106 111 116 116 118 101

382 - Jiříkov 105 108 98 112 117 122 122 124 107

384 - Staré Křečany 99 102 92 106 111 116 116 118 101

385 - Brtníky 101 104 94 108 113 118 118 120 103

386 - Krásná Lípa 93 96 86 100 105 110 110 112 95

387 - Doubice 91 94 84 98 103 108 108 110 93

391 - Šluknov 109 112 102 116 121 126 126 128 111

392 - Velký Šenov 112 115 105 119 124 129 129 131 114

393 - Mikulášovice 109 112 102 116 121 126 126 128 111

394 - Vilémov DC 109 112 102 116 121 126 126 128 111

395 - Lipová 114 117 107 121 126 131 131 133 116

396 - Lobendava 110 113 103 117 122 127 127 129 112

397 - Dolní Poustevna 105 108 98 112 117 122 122 124 107

401 - Teplice 16 19 9 15 20 25 25 27 12

411 - Duchcov 13 15 16 10 15 20 20 22 7

421 - Dubí 19 22 12 24 29 34 34 36 21

423 - Dubí-Cínovec 27 30 20 32 37 42 42 44 29

431 - Krupka 21 24 14 24 29 34 34 36 21

432 - Krupka-Fojtovice 26 29 19 29 34 39 39 41 26

433 - Modlany 25 28 18 24 29 34 34 36 21

441 - Hrob 20 22 21 17 22 27 27 29 14

442 - Horní Háj 18 20 21 15 20 25 25 27 12

443 - Osek 19 21 22 16 21 26 26 28 13

444 - Mikulov 24 26 25 21 26 31 31 33 18

445 - Moldava-N.Město 28 30 29 25 30 35 35 37 22

446 - Moldava 33 35 34 30 35 40 40 42 27

447 - Košťany 25 27 18 22 27 32 32 34 19

448 - Dolní Háj 16 18 19 13 18 23 23 25 10

451 - Rtyně n.Bílinou 12 15 5 19 24 29 29 31 14

452 - Žalany 13 16 6 20 25 30 30 32 15

453 - Bořislav 15 17 8 22 27 32 32 34 17



482 483 484 485 486 491 492 493 501

352 - Kunratice 75 80 81 77 80 78 77 77 125

353 - Kytlice 81 86 87 83 86 84 83 83 131

354 - Veselé 68 73 74 70 73 71 70 70 118

355 - Markvartice 65 70 71 67 70 68 67 67 115

356 - Horní Habartice 66 71 72 68 71 69 68 68 114

357 - Janská 68 73 74 70 73 71 70 70 118

358 - Velká Bukovina 68 73 74 70 73 71 70 70 114

359 - Dolní Habartice 64 69 70 66 69 67 66 66 112

361 - Chřibská 83 88 89 85 88 86 85 85 133

362 - Jedlová 87 92 93 89 92 90 89 89 137

363 - Rybniště 87 92 93 89 92 90 89 89 137

364 - Horní Podluží 89 94 95 91 94 92 91 91 139

365 - Jiřetín pod Jedlovou 91 96 97 93 96 94 93 93 141

366 - Dolní Podluží 94 99 100 96 99 97 96 96 144

371 - Varnsdorf 99 104 105 101 104 102 101 101 149

372 - Varnsdorf-Studánka 98 103 104 100 103 101 100 100 148

381 - Rumburk 98 103 104 100 103 101 100 100 148

382 - Jiříkov 104 109 110 106 109 107 106 106 154

384 - Staré Křečany 98 103 104 100 103 101 100 100 148

385 - Brtníky 100 105 106 102 105 103 102 102 150

386 - Krásná Lípa 92 97 98 94 97 95 94 94 142

387 - Doubice 90 95 96 92 95 93 92 92 140

391 - Šluknov 108 113 114 110 113 111 110 110 158

392 - Velký Šenov 111 116 117 113 116 114 113 113 161

393 - Mikulášovice 108 113 114 110 113 111 110 110 158

394 - Vilémov DC 108 113 114 110 113 111 110 110 158

395 - Lipová 113 118 119 115 118 116 115 115 163

396 - Lobendava 109 114 115 111 114 112 111 111 159

397 - Dolní Poustevna 104 109 110 106 109 107 106 106 154

401 - Teplice 14 12 13 9 14 10 9 9 57

411 - Duchcov 10 7 8 15 9 2 1 4 50

421 - Dubí 18 21 22 18 23 16 15 18 58

423 - Dubí-Cínovec 26 29 30 26 31 24 23 26 66

431 - Krupka 20 21 22 18 23 19 18 18 66

432 - Krupka-Fojtovice 25 26 27 23 28 24 23 23 71

433 - Modlany 23 21 22 18 23 19 18 18 66

441 - Hrob 17 14 15 22 16 7 6 11 49

442 - Horní Háj 15 12 13 20 14 5 4 9 47

443 - Osek 16 13 14 21 15 6 5 10 44

444 - Mikulov 21 18 19 26 20 11 10 15 53

445 - Moldava-N.Město 25 22 23 30 24 15 14 19 57

446 - Moldava 30 27 28 35 29 20 19 24 62

447 - Košťany 22 19 20 18 21 12 11 16 54

448 - Dolní Háj 13 10 11 18 12 3 2 7 47

451 - Rtyně n.Bílinou 11 16 17 16 16 23 22 17 61

452 - Žalany 12 17 18 17 17 24 23 18 62

453 - Bořislav 14 19 20 19 19 26 25 20 64



511 521 522 523 524 525 526 527 531

352 - Kunratice 121 136 134 143 142 134 137 141 143

353 - Kytlice 127 142 140 149 148 140 143 147 149

354 - Veselé 114 129 127 136 135 127 130 134 136

355 - Markvartice 111 126 124 133 132 124 127 131 133

356 - Horní Habartice 112 125 123 132 131 123 126 130 130

357 - Janská 114 129 127 136 135 127 130 134 136

358 - Velká Bukovina 114 125 123 132 131 123 126 130 130

359 - Dolní Habartice 110 123 121 130 129 121 124 128 128

361 - Chřibská 129 144 142 151 150 142 145 149 151

362 - Jedlová 133 148 146 155 154 146 149 153 155

363 - Rybniště 133 148 146 155 154 146 149 153 155

364 - Horní Podluží 135 150 148 157 156 148 151 155 157

365 - Jiřetín pod Jedlovou 137 152 150 159 158 150 153 157 159

366 - Dolní Podluží 140 155 153 162 161 153 156 160 162

371 - Varnsdorf 145 160 158 167 166 158 161 165 167

372 - Varnsdorf-Studánka 144 159 157 166 165 157 160 164 166

381 - Rumburk 144 159 157 166 165 157 160 164 166

382 - Jiříkov 150 165 163 172 171 163 166 170 172

384 - Staré Křečany 144 159 157 166 165 157 160 164 166

385 - Brtníky 146 161 159 168 167 159 162 166 168

386 - Krásná Lípa 138 153 151 160 159 151 154 158 160

387 - Doubice 136 151 149 158 157 149 152 156 158

391 - Šluknov 154 169 167 176 175 167 170 174 176

392 - Velký Šenov 157 172 170 179 178 170 173 177 179

393 - Mikulášovice 154 169 167 176 175 167 170 174 176

394 - Vilémov DC 154 169 167 176 175 167 170 174 176

395 - Lipová 159 174 172 181 180 172 175 179 181

396 - Lobendava 155 170 168 177 176 168 171 175 177

397 - Dolní Poustevna 150 165 163 172 171 163 166 170 172

401 - Teplice 53 68 66 75 74 66 69 73 75

411 - Duchcov 46 61 59 68 67 59 62 66 68

421 - Dubí 54 69 67 76 75 67 70 74 76

423 - Dubí-Cínovec 62 77 75 84 83 75 78 82 84

431 - Krupka 62 77 75 84 83 75 78 82 84

432 - Krupka-Fojtovice 67 82 80 89 88 80 83 87 89

433 - Modlany 62 77 75 84 83 75 78 82 84

441 - Hrob 45 60 58 67 66 58 61 65 67

442 - Horní Háj 43 58 56 65 64 56 59 63 65

443 - Osek 40 55 53 62 61 53 56 60 62

444 - Mikulov 49 64 62 71 70 62 65 69 71

445 - Moldava-N.Město 53 68 66 75 74 66 69 73 75

446 - Moldava 58 73 71 80 79 71 74 78 80

447 - Košťany 50 65 63 72 71 63 66 70 72

448 - Dolní Háj 43 58 56 65 64 56 59 63 65

451 - Rtyně n.Bílinou 57 72 70 79 78 70 73 77 79

452 - Žalany 58 73 71 80 79 71 74 78 80

453 - Bořislav 60 75 73 82 81 73 76 80 82



532 533 541 542 543 544 545 551 552

352 - Kunratice 137 138 145 150 152 152 153 165 160

353 - Kytlice 143 144 151 156 158 158 159 171 166

354 - Veselé 130 131 138 143 145 145 146 158 153

355 - Markvartice 127 128 135 140 142 142 143 155 150

356 - Horní Habartice 126 125 134 139 141 141 142 154 149

357 - Janská 130 131 138 143 145 145 146 158 153

358 - Velká Bukovina 126 125 134 139 141 141 142 154 149

359 - Dolní Habartice 124 123 132 137 139 139 140 152 147

361 - Chřibská 145 146 153 158 160 160 161 173 168

362 - Jedlová 149 150 157 162 164 164 165 177 172

363 - Rybniště 149 150 157 162 164 164 165 177 172

364 - Horní Podluží 151 152 159 164 166 166 167 179 174

365 - Jiřetín pod Jedlovou 153 154 161 166 168 168 169 181 176

366 - Dolní Podluží 156 157 164 169 171 171 172 184 179

371 - Varnsdorf 161 162 169 174 176 176 177 189 184

372 - Varnsdorf-Studánka 160 161 168 173 175 175 176 188 183

381 - Rumburk 160 161 168 173 175 175 176 188 183

382 - Jiříkov 166 167 174 179 181 181 182 194 189

384 - Staré Křečany 160 161 168 173 175 175 176 188 183

385 - Brtníky 162 163 170 175 177 177 178 190 185

386 - Krásná Lípa 154 155 162 167 169 169 170 182 177

387 - Doubice 152 153 160 165 167 167 168 180 175

391 - Šluknov 170 171 178 183 185 185 186 198 193

392 - Velký Šenov 173 174 181 186 188 188 189 201 196

393 - Mikulášovice 170 171 178 183 185 185 186 198 193

394 - Vilémov DC 170 171 178 183 185 185 186 198 193

395 - Lipová 175 176 183 188 190 190 191 203 198

396 - Lobendava 171 172 179 184 186 186 187 199 194

397 - Dolní Poustevna 166 167 174 179 181 181 182 194 189

401 - Teplice 69 70 77 82 84 84 85 97 92

411 - Duchcov 62 65 70 75 77 77 78 90 85

421 - Dubí 70 79 78 83 85 85 86 98 93

423 - Dubí-Cínovec 78 87 86 91 93 93 94 106 101

431 - Krupka 78 79 86 91 93 93 94 106 101

432 - Krupka-Fojtovice 83 84 91 96 98 98 99 111 106

433 - Modlany 78 79 86 91 93 93 94 106 101

441 - Hrob 61 70 69 74 76 76 77 89 84

442 - Horní Háj 59 68 67 72 74 74 75 87 82

443 - Osek 56 65 64 69 71 71 72 84 79

444 - Mikulov 65 74 73 78 80 80 81 93 88

445 - Moldava-N.Město 69 78 77 82 84 84 85 97 92

446 - Moldava 74 83 82 87 89 89 90 102 97

447 - Košťany 66 75 74 79 81 81 82 94 89

448 - Dolní Háj 59 68 67 72 74 74 75 87 82

451 - Rtyně n.Bílinou 73 74 81 86 88 88 89 101 96

452 - Žalany 74 75 82 87 89 89 90 102 97

453 - Bořislav 76 77 84 89 91 91 92 104 99



553 554 555 556 557 558 561 562 563

352 - Kunratice 152 160 163 167 173 155 137 138 135

353 - Kytlice 158 166 169 173 179 161 143 144 141

354 - Veselé 145 153 156 160 166 148 130 131 128

355 - Markvartice 142 150 153 157 163 145 127 128 125

356 - Horní Habartice 141 149 152 156 162 144 124 125 122

357 - Janská 145 153 156 160 166 148 130 131 128

358 - Velká Bukovina 141 149 152 156 162 144 124 125 122

359 - Dolní Habartice 139 147 150 154 160 142 122 123 120

361 - Chřibská 160 168 171 175 181 163 145 146 143

362 - Jedlová 164 172 175 179 185 167 149 150 147

363 - Rybniště 164 172 175 179 185 167 149 150 147

364 - Horní Podluží 166 174 177 181 187 169 151 152 149

365 - Jiřetín pod Jedlovou 168 176 179 183 189 171 153 154 151

366 - Dolní Podluží 171 179 182 186 192 174 156 157 154

371 - Varnsdorf 176 184 187 191 197 179 161 162 159

372 - Varnsdorf-Studánka 175 183 186 190 196 178 160 161 158

381 - Rumburk 175 183 186 190 196 178 160 161 158

382 - Jiříkov 181 189 192 196 202 184 166 167 164

384 - Staré Křečany 175 183 186 190 196 178 160 161 158

385 - Brtníky 177 185 188 192 198 180 162 163 160

386 - Krásná Lípa 169 177 180 184 190 172 154 155 152

387 - Doubice 167 175 178 182 188 170 152 153 150

391 - Šluknov 185 193 196 200 206 188 170 171 168

392 - Velký Šenov 188 196 199 203 209 191 175 174 173

393 - Mikulášovice 185 193 196 200 206 188 170 171 168

394 - Vilémov DC 185 193 196 200 206 188 174 171 172

395 - Lipová 190 198 201 205 211 193 178 176 176

396 - Lobendava 186 194 197 201 207 189 175 172 173

397 - Dolní Poustevna 181 189 192 196 202 184 170 167 168

401 - Teplice 84 92 95 99 105 87 73 70 71

411 - Duchcov 77 85 88 92 98 80 68 65 66

421 - Dubí 85 93 96 100 106 88 82 79 80

423 - Dubí-Cínovec 93 101 104 108 114 96 90 87 88

431 - Krupka 93 101 104 108 114 96 82 79 80

432 - Krupka-Fojtovice 98 106 109 113 119 101 87 84 85

433 - Modlany 93 101 104 108 114 96 82 79 80

441 - Hrob 76 84 87 91 97 79 73 70 71

442 - Horní Háj 74 82 85 89 95 77 71 68 69

443 - Osek 71 79 82 86 92 74 68 65 66

444 - Mikulov 80 88 91 95 101 83 77 74 75

445 - Moldava-N.Město 84 92 95 99 105 87 81 78 79

446 - Moldava 89 97 100 104 110 92 86 83 84

447 - Košťany 81 89 92 96 102 84 78 75 76

448 - Dolní Háj 74 82 85 89 95 77 71 68 69

451 - Rtyně n.Bílinou 88 96 99 103 109 91 77 74 75

452 - Žalany 89 97 100 104 110 92 78 75 76

453 - Bořislav 91 99 102 106 112 94 80 77 78



564 565 566 567 568 571 572 573 574

352 - Kunratice 133 136 131 137 131 114 128 114 110

353 - Kytlice 139 142 137 143 137 120 134 120 116

354 - Veselé 126 129 124 130 124 107 121 107 103

355 - Markvartice 123 126 121 127 121 104 118 104 100

356 - Horní Habartice 120 123 118 124 118 105 119 105 101

357 - Janská 126 129 124 130 124 107 121 107 103

358 - Velká Bukovina 120 123 118 124 118 107 121 107 103

359 - Dolní Habartice 118 121 116 122 116 103 117 103 99

361 - Chřibská 141 144 139 145 139 122 136 122 118

362 - Jedlová 145 148 143 149 143 126 140 126 122

363 - Rybniště 145 148 143 149 143 126 140 126 122

364 - Horní Podluží 147 150 145 151 145 128 142 128 124

365 - Jiřetín pod Jedlovou 149 152 147 153 147 130 144 130 126

366 - Dolní Podluží 152 155 150 156 150 133 147 133 129

371 - Varnsdorf 157 160 155 161 155 138 152 138 134

372 - Varnsdorf-Studánka 156 159 154 160 154 137 151 137 133

381 - Rumburk 156 159 154 160 154 137 151 137 133

382 - Jiříkov 162 165 160 166 160 143 157 143 139

384 - Staré Křečany 156 159 154 160 154 137 151 137 133

385 - Brtníky 158 161 156 162 156 139 153 139 135

386 - Krásná Lípa 150 153 148 154 148 131 145 131 127

387 - Doubice 148 151 146 152 146 129 143 129 125

391 - Šluknov 166 169 164 170 164 147 161 147 143

392 - Velký Šenov 171 174 169 173 167 150 164 150 146

393 - Mikulášovice 166 169 164 170 164 147 161 147 143

394 - Vilémov DC 170 173 168 170 164 147 161 147 143

395 - Lipová 174 177 172 175 169 152 166 152 148

396 - Lobendava 171 175 169 171 165 148 162 148 144

397 - Dolní Poustevna 166 170 164 166 160 143 157 143 139

401 - Teplice 69 73 67 69 63 46 60 46 42

411 - Duchcov 64 68 62 64 58 39 53 41 37

421 - Dubí 78 82 76 78 72 47 61 55 51

423 - Dubí-Cínovec 86 90 84 86 80 55 69 63 59

431 - Krupka 78 82 76 78 72 55 69 55 51

432 - Krupka-Fojtovice 83 87 81 83 77 60 74 60 56

433 - Modlany 78 82 76 78 72 55 69 55 51

441 - Hrob 69 73 67 69 63 38 52 46 42

442 - Horní Háj 67 71 65 67 61 36 50 44 40

443 - Osek 64 68 62 64 58 33 47 41 37

444 - Mikulov 73 77 71 73 67 42 56 50 46

445 - Moldava-N.Město 77 81 75 77 71 46 60 54 50

446 - Moldava 82 86 80 82 76 51 65 59 55

447 - Košťany 74 78 72 74 68 43 57 51 47

448 - Dolní Háj 67 71 65 67 61 36 50 44 40

451 - Rtyně n.Bílinou 73 77 71 73 67 50 64 50 46

452 - Žalany 74 78 72 74 68 51 65 51 47

453 - Bořislav 76 80 74 76 70 53 67 53 49



575 576 581 582 583 584 585 591 592

352 - Kunratice 115 113 119 118 117 121 123 139 138

353 - Kytlice 121 119 125 124 123 127 129 145 144

354 - Veselé 108 106 112 111 110 114 116 132 131

355 - Markvartice 105 103 109 108 107 111 113 129 128

356 - Horní Habartice 106 104 106 105 104 108 110 126 125

357 - Janská 108 106 112 111 110 114 116 132 131

358 - Velká Bukovina 108 106 106 105 104 108 110 126 125

359 - Dolní Habartice 104 102 104 103 102 106 108 124 123

361 - Chřibská 123 121 127 126 125 129 131 147 146

362 - Jedlová 127 125 131 130 129 133 135 151 150

363 - Rybniště 127 125 131 130 129 133 135 151 150

364 - Horní Podluží 129 127 133 132 131 135 137 153 152

365 - Jiřetín pod Jedlovou 131 129 135 134 133 137 139 155 154

366 - Dolní Podluží 134 132 138 137 136 140 142 158 157

371 - Varnsdorf 139 137 143 142 141 145 147 163 162

372 - Varnsdorf-Studánka 138 136 142 141 140 144 146 162 161

381 - Rumburk 138 136 142 141 140 144 146 162 161

382 - Jiříkov 144 142 148 147 146 150 152 168 167

384 - Staré Křečany 138 136 142 141 140 144 146 162 161

385 - Brtníky 140 138 144 143 142 146 148 164 163

386 - Krásná Lípa 132 130 136 135 134 138 140 156 155

387 - Doubice 130 128 134 133 132 136 138 154 153

391 - Šluknov 148 146 152 151 150 154 156 172 171

392 - Velký Šenov 151 149 155 154 153 157 159 177 176

393 - Mikulášovice 148 146 152 151 150 154 156 172 171

394 - Vilémov DC 148 146 152 151 150 154 156 176 175

395 - Lipová 153 151 157 156 155 159 161 180 179

396 - Lobendava 149 147 153 152 151 155 157 177 177

397 - Dolní Poustevna 144 142 148 147 146 150 152 172 172

401 - Teplice 47 45 51 50 49 53 55 75 75

411 - Duchcov 42 40 46 45 44 48 50 70 70

421 - Dubí 56 54 60 59 58 62 64 84 84

423 - Dubí-Cínovec 64 62 68 67 66 70 72 92 92

431 - Krupka 56 54 60 59 58 62 64 84 84

432 - Krupka-Fojtovice 61 59 65 64 63 67 69 89 89

433 - Modlany 56 54 60 59 58 62 64 84 84

441 - Hrob 47 45 51 50 49 53 55 75 75

442 - Horní Háj 45 43 49 48 47 51 53 73 73

443 - Osek 42 40 46 45 44 48 50 70 70

444 - Mikulov 51 49 55 54 53 57 59 79 79

445 - Moldava-N.Město 55 53 59 58 57 61 63 83 83

446 - Moldava 60 58 64 63 62 66 68 88 88

447 - Košťany 52 50 56 55 54 58 60 80 80

448 - Dolní Háj 45 43 49 48 47 51 53 73 73

451 - Rtyně n.Bílinou 51 49 55 54 53 57 59 79 79

452 - Žalany 52 50 56 55 54 58 60 80 80

453 - Bořislav 54 52 58 57 56 60 62 82 82



601 602 603 611 612 613 614 615 616

352 - Kunratice 55 57 62 60 62 62 65 63 61

353 - Kytlice 61 63 68 66 68 68 71 69 67

354 - Veselé 48 50 55 53 55 55 58 56 54

355 - Markvartice 45 47 52 50 52 52 55 53 51

356 - Horní Habartice 42 44 49 47 49 49 52 50 48

357 - Janská 48 50 55 53 55 55 58 56 54

358 - Velká Bukovina 42 44 49 47 49 49 52 50 48

359 - Dolní Habartice 40 42 47 45 47 47 50 48 46

361 - Chřibská 63 65 70 68 70 70 73 71 69

362 - Jedlová 67 69 74 72 74 74 77 75 73

363 - Rybniště 67 69 74 72 74 74 77 75 73

364 - Horní Podluží 69 71 76 74 76 76 79 77 75

365 - Jiřetín pod Jedlovou 71 73 78 76 78 78 81 79 77

366 - Dolní Podluží 74 76 81 79 81 81 84 82 80

371 - Varnsdorf 79 81 86 84 86 86 89 87 85

372 - Varnsdorf-Studánka 78 80 85 83 85 85 88 86 84

381 - Rumburk 78 80 85 83 85 85 88 86 84

382 - Jiříkov 84 86 91 89 91 91 94 92 90

384 - Staré Křečany 78 80 85 83 85 85 88 86 84

385 - Brtníky 80 82 87 85 87 87 90 88 86

386 - Krásná Lípa 72 74 79 77 79 79 82 80 78

387 - Doubice 70 72 77 75 77 77 80 78 76

391 - Šluknov 88 90 95 93 95 95 98 96 94

392 - Velký Šenov 93 95 100 98 100 100 101 101 99

393 - Mikulášovice 88 90 95 93 95 95 98 96 94

394 - Vilémov DC 92 94 99 97 99 99 98 100 98

395 - Lipová 96 98 103 101 103 103 103 104 102

396 - Lobendava 100 102 107 105 104 102 99 105 106

397 - Dolní Poustevna 96 98 103 100 99 97 94 100 102

401 - Teplice 39 37 46 38 40 38 35 41 37

411 - Duchcov 42 40 49 41 43 45 45 44 40

421 - Dubí 42 40 49 41 43 43 40 44 40

423 - Dubí-Cínovec 50 48 57 49 51 51 48 52 48

431 - Krupka 40 42 47 36 35 33 30 36 41

432 - Krupka-Fojtovice 45 47 52 41 40 38 35 41 46

433 - Modlany 40 42 47 36 35 33 30 36 41

441 - Hrob 49 47 56 48 50 52 49 51 47

442 - Horní Háj 47 45 54 46 48 50 48 49 45

443 - Osek 48 46 55 47 49 51 49 50 46

444 - Mikulov 53 51 60 52 54 56 53 55 51

445 - Moldava-N.Město 57 55 64 56 58 60 57 59 55

446 - Moldava 62 60 69 61 63 65 62 64 60

447 - Košťany 48 46 55 47 49 47 44 50 46

448 - Dolní Háj 45 43 52 44 46 48 46 47 43

451 - Rtyně n.Bílinou 25 23 32 24 26 28 30 27 23

452 - Žalany 24 22 31 23 25 27 29 26 22

453 - Bořislav 24 22 31 23 25 27 29 26 22



617 619 621 622 623 624 625 626 627

352 - Kunratice 59 60 43 48 48 46 52 51 51

353 - Kytlice 65 66 49 54 54 52 58 57 57

354 - Veselé 52 53 36 41 41 39 45 44 44

355 - Markvartice 49 50 33 38 38 36 42 41 41

356 - Horní Habartice 46 47 30 35 35 33 39 38 38

357 - Janská 52 53 36 41 41 39 45 44 44

358 - Velká Bukovina 46 47 30 35 35 33 39 38 38

359 - Dolní Habartice 44 45 28 33 33 31 37 36 36

361 - Chřibská 67 68 51 56 56 54 60 59 59

362 - Jedlová 71 72 55 60 60 58 64 63 63

363 - Rybniště 71 72 55 60 60 58 64 63 63

364 - Horní Podluží 73 74 57 62 62 60 66 65 65

365 - Jiřetín pod Jedlovou 75 76 59 64 64 62 68 67 67

366 - Dolní Podluží 78 79 62 67 67 65 71 70 70

371 - Varnsdorf 83 84 67 72 72 70 76 75 75

372 - Varnsdorf-Studánka 82 83 66 71 71 69 75 74 74

381 - Rumburk 82 83 66 71 71 69 75 74 74

382 - Jiříkov 88 89 72 77 77 75 81 80 80

384 - Staré Křečany 82 83 66 71 71 69 75 74 74

385 - Brtníky 84 85 68 73 73 71 77 76 76

386 - Krásná Lípa 76 77 60 65 65 63 69 68 68

387 - Doubice 74 75 58 63 63 61 67 66 66

391 - Šluknov 92 93 76 81 81 79 85 84 84

392 - Velký Šenov 97 98 81 86 86 84 90 89 89

393 - Mikulášovice 92 93 76 81 81 79 85 84 84

394 - Vilémov DC 96 97 80 85 85 83 89 88 88

395 - Lipová 100 101 84 89 89 87 93 92 92

396 - Lobendava 104 104 88 93 93 91 97 96 96

397 - Dolní Poustevna 100 99 84 89 89 87 93 92 92

401 - Teplice 35 40 39 40 38 36 42 43 48

411 - Duchcov 38 47 49 49 48 46 45 46 56

421 - Dubí 38 45 44 45 43 41 45 46 53

423 - Dubí-Cínovec 46 53 52 53 51 49 53 54 61

431 - Krupka 39 35 34 35 33 31 39 38 43

432 - Krupka-Fojtovice 44 40 39 40 38 36 44 43 48

433 - Modlany 39 35 34 35 33 31 39 38 43

441 - Hrob 45 54 53 54 52 50 52 53 62

442 - Horní Háj 43 52 52 53 51 49 50 51 61

443 - Osek 44 53 53 54 52 50 51 52 62

444 - Mikulov 49 58 57 58 56 54 56 57 66

445 - Moldava-N.Město 53 62 61 62 60 58 60 61 70

446 - Moldava 58 67 66 67 65 63 65 66 75

447 - Košťany 44 49 48 49 47 45 51 52 57

448 - Dolní Háj 41 50 50 51 49 47 48 49 59

451 - Rtyně n.Bílinou 21 30 35 32 34 32 28 29 39

452 - Žalany 20 29 36 31 33 33 27 28 38

453 - Bořislav 20 29 36 31 33 35 27 28 38



628 631 632 633 634 635 637 638 641

352 - Kunratice 49 44 52 58 48 44 56 47 36

353 - Kytlice 55 50 58 64 54 50 62 53 42

354 - Veselé 42 37 45 51 41 37 49 40 29

355 - Markvartice 39 34 42 48 38 34 46 37 26

356 - Horní Habartice 36 31 39 45 35 31 43 34 23

357 - Janská 42 37 45 51 41 37 49 40 29

358 - Velká Bukovina 36 31 39 45 35 31 43 34 23

359 - Dolní Habartice 34 29 37 43 33 29 41 32 21

361 - Chřibská 57 52 60 66 56 52 64 55 44

362 - Jedlová 61 56 64 70 60 56 68 59 48

363 - Rybniště 61 56 64 70 60 56 68 59 48

364 - Horní Podluží 63 58 66 72 62 58 70 61 50

365 - Jiřetín pod Jedlovou 65 60 68 74 64 60 72 63 52

366 - Dolní Podluží 68 63 71 77 67 63 75 66 55

371 - Varnsdorf 73 68 76 82 72 68 80 71 60

372 - Varnsdorf-Studánka 72 67 75 81 71 67 79 70 59

381 - Rumburk 72 67 75 81 71 67 79 70 59

382 - Jiříkov 78 73 81 87 77 73 85 76 65

384 - Staré Křečany 72 67 75 81 71 67 79 70 59

385 - Brtníky 74 69 77 83 73 69 81 72 61

386 - Krásná Lípa 66 61 69 75 65 61 73 64 53

387 - Doubice 64 59 67 73 63 59 71 62 51

391 - Šluknov 82 77 85 91 81 77 89 80 69

392 - Velký Šenov 87 82 90 96 86 82 94 85 74

393 - Mikulášovice 82 77 85 91 81 77 89 80 69

394 - Vilémov DC 86 81 89 95 85 81 93 84 73

395 - Lipová 90 85 93 99 89 85 97 88 77

396 - Lobendava 94 89 97 103 93 89 101 92 81

397 - Dolní Poustevna 90 85 93 99 89 85 97 88 77

401 - Teplice 42 48 56 62 52 47 59 44 40

411 - Duchcov 50 58 66 72 62 55 63 52 50

421 - Dubí 47 53 61 67 57 52 63 49 45

423 - Dubí-Cínovec 55 61 69 75 65 60 71 57 53

431 - Krupka 37 43 51 57 47 42 54 39 35

432 - Krupka-Fojtovice 42 48 56 62 52 47 59 44 40

433 - Modlany 37 43 51 57 47 42 54 39 35

441 - Hrob 56 62 70 76 66 61 70 58 54

442 - Horní Háj 55 61 69 75 65 60 68 57 53

443 - Osek 56 62 70 76 66 61 69 58 54

444 - Mikulov 60 66 74 80 70 65 74 62 58

445 - Moldava-N.Město 64 70 78 84 74 69 78 66 62

446 - Moldava 69 75 83 89 79 74 83 71 67

447 - Košťany 51 57 65 71 61 56 68 53 49

448 - Dolní Háj 53 59 67 73 63 58 66 55 51

451 - Rtyně n.Bílinou 33 43 51 57 47 38 46 35 36

452 - Žalany 32 42 50 56 46 37 45 34 37

453 - Bořislav 32 42 50 56 46 37 45 34 39



642 651 652 653 654 655 656 657 658

352 - Kunratice 38 64 58 61 60 56 59 67 69

353 - Kytlice 44 70 64 67 66 62 65 73 75

354 - Veselé 31 57 51 54 53 49 52 60 62

355 - Markvartice 28 54 48 51 50 46 49 57 59

356 - Horní Habartice 25 51 45 48 47 43 46 54 56

357 - Janská 31 57 51 54 53 49 52 60 62

358 - Velká Bukovina 25 51 45 48 47 43 46 54 56

359 - Dolní Habartice 23 49 43 46 45 41 44 52 54

361 - Chřibská 46 72 66 69 68 64 67 75 77

362 - Jedlová 50 76 70 73 72 68 71 79 81

363 - Rybniště 50 76 70 73 72 68 71 79 81

364 - Horní Podluží 52 78 72 75 74 70 73 81 83

365 - Jiřetín pod Jedlovou 54 80 74 77 76 72 75 83 85

366 - Dolní Podluží 57 83 77 80 79 75 78 86 88

371 - Varnsdorf 62 88 82 85 84 80 83 91 93

372 - Varnsdorf-Studánka 61 87 81 84 83 79 82 90 92

381 - Rumburk 61 87 81 84 83 79 82 90 92

382 - Jiříkov 67 93 87 90 89 85 88 96 98

384 - Staré Křečany 61 87 81 84 83 79 82 90 92

385 - Brtníky 63 89 83 86 85 81 84 92 94

386 - Krásná Lípa 55 81 75 78 77 73 76 84 86

387 - Doubice 53 79 73 76 75 71 74 82 84

391 - Šluknov 71 97 91 94 93 89 92 100 102

392 - Velký Šenov 76 102 96 99 98 94 97 105 107

393 - Mikulášovice 71 97 91 94 93 89 92 100 102

394 - Vilémov DC 75 101 95 98 97 93 96 104 106

395 - Lipová 79 105 99 102 101 97 100 108 110

396 - Lobendava 83 109 103 106 105 101 104 112 114

397 - Dolní Poustevna 79 105 99 102 101 97 100 108 110

401 - Teplice 42 59 62 59 55 51 54 58 61

411 - Duchcov 52 63 66 63 59 55 58 61 64

421 - Dubí 47 63 66 63 59 55 58 61 64

423 - Dubí-Cínovec 55 71 74 71 67 63 66 69 72

431 - Krupka 37 54 57 54 50 46 49 57 59

432 - Krupka-Fojtovice 42 59 62 59 55 51 54 62 64

433 - Modlany 37 54 57 54 50 46 49 57 59

441 - Hrob 56 70 73 70 66 62 65 68 71

442 - Horní Háj 55 68 71 68 64 60 63 66 69

443 - Osek 56 69 72 69 65 61 64 67 70

444 - Mikulov 60 74 77 74 70 66 69 72 75

445 - Moldava-N.Město 64 78 81 78 74 70 73 76 79

446 - Moldava 69 83 86 83 79 75 78 81 84

447 - Košťany 51 68 71 68 64 60 63 67 70

448 - Dolní Háj 53 66 69 66 62 58 61 64 67

451 - Rtyně n.Bílinou 38 46 49 46 42 38 41 44 47

452 - Žalany 39 45 48 45 41 37 40 43 46

453 - Bořislav 41 45 48 45 41 37 40 43 46



659 660 661 662 663 664 665 666 667

352 - Kunratice 73 65 65 70 68 63 60 58 63

353 - Kytlice 79 71 71 76 74 69 66 64 69

354 - Veselé 66 58 58 63 61 56 53 51 56

355 - Markvartice 63 55 55 60 58 53 50 48 53

356 - Horní Habartice 60 52 52 57 55 50 47 45 50

357 - Janská 66 58 58 63 61 56 53 51 56

358 - Velká Bukovina 60 52 52 57 55 50 47 45 50

359 - Dolní Habartice 58 50 50 55 53 48 45 43 48

361 - Chřibská 81 73 73 78 76 71 68 66 71

362 - Jedlová 85 77 77 82 80 75 72 70 75

363 - Rybniště 85 77 77 82 80 75 72 70 75

364 - Horní Podluží 87 79 79 84 82 77 74 72 77

365 - Jiřetín pod Jedlovou 89 81 81 86 84 79 76 74 79

366 - Dolní Podluží 92 84 84 89 87 82 79 77 82

371 - Varnsdorf 97 89 89 94 92 87 84 82 87

372 - Varnsdorf-Studánka 96 88 88 93 91 86 83 81 86

381 - Rumburk 96 88 88 93 91 86 83 81 86

382 - Jiříkov 102 94 94 99 97 92 89 87 92

384 - Staré Křečany 96 88 88 93 91 86 83 81 86

385 - Brtníky 98 90 90 95 93 88 85 83 88

386 - Krásná Lípa 90 82 82 87 85 80 77 75 80

387 - Doubice 88 80 80 85 83 78 75 73 78

391 - Šluknov 106 98 98 103 101 96 93 91 96

392 - Velký Šenov 111 103 103 108 106 101 98 96 101

393 - Mikulášovice 106 98 98 103 101 96 93 91 96

394 - Vilémov DC 110 102 102 107 105 100 97 95 100

395 - Lipová 114 106 106 111 109 104 101 99 104

396 - Lobendava 118 110 110 115 113 108 105 103 108

397 - Dolní Poustevna 114 106 106 111 109 104 101 99 104

401 - Teplice 68 41 49 49 44 51 54 53 53

411 - Duchcov 72 44 52 52 47 54 57 57 56

421 - Dubí 72 44 52 52 47 54 57 57 56

423 - Dubí-Cínovec 80 52 60 60 55 62 65 65 64

431 - Krupka 63 46 54 54 49 53 50 48 53

432 - Krupka-Fojtovice 68 51 59 59 54 58 55 53 58

433 - Modlany 63 47 55 55 50 53 50 48 53

441 - Hrob 79 51 59 59 54 61 64 64 63

442 - Horní Háj 77 49 57 57 52 59 62 62 61

443 - Osek 78 50 58 58 53 60 63 63 62

444 - Mikulov 83 55 63 63 58 65 68 68 67

445 - Moldava-N.Město 87 59 67 67 62 69 72 72 71

446 - Moldava 92 64 72 72 67 74 77 77 76

447 - Košťany 77 50 58 58 53 60 63 62 62

448 - Dolní Háj 75 47 55 55 50 57 60 60 59

451 - Rtyně n.Bílinou 55 27 35 35 30 37 40 40 39

452 - Žalany 54 26 34 34 29 36 39 39 38

453 - Bořislav 54 26 34 34 29 36 39 39 38



668 669 671 672 673 681 682 683 684

352 - Kunratice 61 70 53 51 46 68 72 73 70

353 - Kytlice 67 76 59 57 52 74 78 79 76

354 - Veselé 54 63 46 44 39 61 65 66 63

355 - Markvartice 51 60 43 41 36 58 62 63 60

356 - Horní Habartice 48 57 40 38 33 55 59 60 57

357 - Janská 54 63 46 44 39 61 65 66 63

358 - Velká Bukovina 48 57 40 38 33 55 59 60 57

359 - Dolní Habartice 46 55 38 36 31 53 57 58 55

361 - Chřibská 69 78 61 59 54 76 80 81 78

362 - Jedlová 73 82 65 63 58 80 84 85 82

363 - Rybniště 73 82 65 63 58 80 84 85 82

364 - Horní Podluží 75 84 67 65 60 82 86 87 84

365 - Jiřetín pod Jedlovou 77 86 69 67 62 84 88 89 86

366 - Dolní Podluží 80 89 72 70 65 87 91 92 89

371 - Varnsdorf 85 94 77 75 70 92 96 97 94

372 - Varnsdorf-Studánka 84 93 76 74 69 91 95 96 93

381 - Rumburk 84 93 76 74 69 91 95 96 93

382 - Jiříkov 90 99 82 80 75 97 101 102 99

384 - Staré Křečany 84 93 76 74 69 91 95 96 93

385 - Brtníky 86 95 78 76 71 93 97 98 95

386 - Krásná Lípa 78 87 70 68 63 85 89 90 87

387 - Doubice 76 85 68 66 61 83 87 88 85

391 - Šluknov 94 103 86 84 79 101 105 106 103

392 - Velký Šenov 99 108 91 89 84 106 110 111 108

393 - Mikulášovice 94 103 86 84 79 101 105 106 103

394 - Vilémov DC 98 107 90 88 83 105 109 110 107

395 - Lipová 102 111 94 92 87 109 113 114 111

396 - Lobendava 106 115 98 96 91 113 117 118 115

397 - Dolní Poustevna 102 111 94 92 87 109 113 114 111

401 - Teplice 55 46 48 44 49 52 57 57 55

411 - Duchcov 58 49 52 48 57 55 60 60 58

421 - Dubí 58 49 52 48 54 55 60 60 58

423 - Dubí-Cínovec 66 57 60 56 62 63 68 68 66

431 - Krupka 51 51 43 39 44 57 62 62 60

432 - Krupka-Fojtovice 56 56 48 44 49 62 67 67 65

433 - Modlany 51 52 43 39 44 58 62 63 60

441 - Hrob 65 56 59 55 63 62 67 67 65

442 - Horní Háj 63 54 57 53 62 60 65 65 63

443 - Osek 64 55 58 54 63 61 66 66 64

444 - Mikulov 69 60 63 59 67 66 71 71 69

445 - Moldava-N.Město 73 64 67 63 71 70 75 75 73

446 - Moldava 78 69 72 68 76 75 80 80 78

447 - Košťany 64 55 57 53 58 61 66 66 64

448 - Dolní Háj 61 52 55 51 60 58 63 63 61

451 - Rtyně n.Bílinou 41 32 35 31 40 38 43 43 41

452 - Žalany 40 31 34 30 39 37 42 42 40

453 - Bořislav 40 31 34 30 39 37 42 42 40



685 686 687 688 691 693 694 695 696

352 - Kunratice 70 71 75 72 74 76 73 75 77

353 - Kytlice 76 77 81 78 80 82 79 81 83

354 - Veselé 63 64 68 65 67 69 66 68 70

355 - Markvartice 60 61 65 62 64 66 63 65 67

356 - Horní Habartice 57 58 62 59 61 63 60 62 64

357 - Janská 63 64 68 65 67 69 66 68 70

358 - Velká Bukovina 57 58 62 59 61 63 60 62 64

359 - Dolní Habartice 55 56 60 57 59 61 58 60 62

361 - Chřibská 78 79 83 80 82 84 81 83 85

362 - Jedlová 82 83 87 84 86 88 85 87 89

363 - Rybniště 82 83 87 84 86 88 85 87 89

364 - Horní Podluží 84 85 89 86 88 90 87 89 91

365 - Jiřetín pod Jedlovou 86 87 91 88 90 92 89 91 93

366 - Dolní Podluží 89 90 94 91 93 95 92 94 96

371 - Varnsdorf 94 95 99 96 98 100 97 99 101

372 - Varnsdorf-Studánka 93 94 98 95 97 99 96 98 100

381 - Rumburk 93 94 98 95 97 99 96 98 100

382 - Jiříkov 99 100 104 101 103 105 102 104 106

384 - Staré Křečany 93 94 98 95 97 99 96 98 100

385 - Brtníky 95 96 100 97 99 101 98 100 102

386 - Krásná Lípa 87 88 92 89 91 93 90 92 94

387 - Doubice 85 86 90 87 89 91 88 90 92

391 - Šluknov 103 104 108 105 107 109 106 108 110

392 - Velký Šenov 108 109 113 110 112 114 111 113 115

393 - Mikulášovice 103 104 108 105 107 109 106 108 110

394 - Vilémov DC 107 108 112 109 111 113 110 112 114

395 - Lipová 111 112 116 113 115 117 114 116 118

396 - Lobendava 115 116 120 117 119 121 118 120 122

397 - Dolní Poustevna 111 112 116 113 115 117 114 116 118

401 - Teplice 54 55 59 56 58 60 57 59 61

411 - Duchcov 57 58 62 59 61 63 60 62 64

421 - Dubí 57 58 62 59 61 63 60 62 64

423 - Dubí-Cínovec 65 66 70 67 69 71 68 70 72

431 - Krupka 59 60 64 61 63 65 62 64 66

432 - Krupka-Fojtovice 64 65 69 66 68 70 67 69 71

433 - Modlany 60 61 65 62 64 66 63 65 67

441 - Hrob 64 65 69 66 68 70 67 69 71

442 - Horní Háj 62 63 67 64 66 68 65 67 69

443 - Osek 63 64 68 65 67 69 66 68 70

444 - Mikulov 68 69 73 70 72 74 71 73 75

445 - Moldava-N.Město 72 73 77 74 76 78 75 77 79

446 - Moldava 77 78 82 79 81 83 80 82 84

447 - Košťany 63 64 68 65 67 69 66 68 70

448 - Dolní Háj 60 61 65 62 64 66 63 65 67

451 - Rtyně n.Bílinou 40 41 45 42 44 46 43 45 47

452 - Žalany 39 40 44 41 43 45 42 44 46

453 - Bořislav 39 40 44 41 43 45 42 44 46



697 698 699 701 711 712 713 715 716

352 - Kunratice 74 77 77 63 69 70 71 67 68

353 - Kytlice 80 83 83 69 75 76 77 73 74

354 - Veselé 67 70 70 56 62 63 64 60 61

355 - Markvartice 64 67 67 53 59 60 61 57 58

356 - Horní Habartice 61 64 64 50 56 57 58 54 55

357 - Janská 67 70 70 56 62 63 64 60 61

358 - Velká Bukovina 61 64 64 50 56 57 58 54 55

359 - Dolní Habartice 59 62 62 48 54 55 56 52 53

361 - Chřibská 82 85 85 71 77 78 79 75 76

362 - Jedlová 86 89 89 75 81 82 83 79 80

363 - Rybniště 86 89 89 75 81 82 83 79 80

364 - Horní Podluží 88 91 91 77 83 84 85 81 82

365 - Jiřetín pod Jedlovou 90 93 93 79 85 86 87 83 84

366 - Dolní Podluží 93 96 96 82 88 89 90 86 87

371 - Varnsdorf 98 101 101 87 93 94 95 91 92

372 - Varnsdorf-Studánka 97 100 100 86 92 93 94 90 91

381 - Rumburk 97 100 100 86 92 93 94 90 91

382 - Jiříkov 103 106 106 92 98 99 100 96 97

384 - Staré Křečany 97 100 100 86 92 93 94 90 91

385 - Brtníky 99 102 102 88 94 95 96 92 93

386 - Krásná Lípa 91 94 94 80 86 87 88 84 85

387 - Doubice 89 92 92 78 84 85 86 82 83

391 - Šluknov 107 110 110 96 102 103 104 100 101

392 - Velký Šenov 112 115 115 101 107 108 109 105 106

393 - Mikulášovice 107 110 110 96 102 103 104 100 101

394 - Vilémov DC 111 114 114 100 106 107 108 104 105

395 - Lipová 115 118 118 104 110 111 112 108 109

396 - Lobendava 119 122 122 106 112 113 115 110 111

397 - Dolní Poustevna 115 118 118 101 107 108 110 105 106

401 - Teplice 58 61 61 31 37 38 40 35 36

411 - Duchcov 61 64 64 34 40 41 43 38 39

421 - Dubí 61 64 64 34 40 41 43 38 39

423 - Dubí-Cínovec 69 72 72 42 48 49 51 46 47

431 - Krupka 63 66 66 36 42 43 45 40 41

432 - Krupka-Fojtovice 68 71 71 41 47 48 50 45 46

433 - Modlany 64 67 67 37 43 44 46 41 42

441 - Hrob 68 71 71 41 47 48 50 45 46

442 - Horní Háj 66 69 69 39 45 46 48 43 44

443 - Osek 67 70 70 40 46 47 49 44 45

444 - Mikulov 72 75 75 45 51 52 54 49 50

445 - Moldava-N.Město 76 79 79 49 55 56 58 53 54

446 - Moldava 81 84 84 54 60 61 63 58 59

447 - Košťany 67 70 70 40 46 47 49 44 45

448 - Dolní Háj 64 67 67 37 43 44 46 41 42

451 - Rtyně n.Bílinou 44 47 47 17 23 24 26 21 22

452 - Žalany 43 46 46 16 22 23 25 20 21

453 - Bořislav 43 46 46 16 22 23 25 20 21



717 718 719 721 722 723 724 728 729

352 - Kunratice 72 73 68 77 82 81 77 75 75

353 - Kytlice 78 79 74 83 88 87 83 81 81

354 - Veselé 65 66 61 70 75 74 70 68 68

355 - Markvartice 62 63 58 67 72 71 67 65 65

356 - Horní Habartice 59 60 55 64 69 68 64 62 62

357 - Janská 65 66 61 70 75 74 70 68 68

358 - Velká Bukovina 59 60 55 64 69 68 64 62 62

359 - Dolní Habartice 57 58 53 62 67 66 62 60 60

361 - Chřibská 80 81 76 85 90 89 85 83 83

362 - Jedlová 84 85 80 89 94 93 89 87 87

363 - Rybniště 84 85 80 89 94 93 89 87 87

364 - Horní Podluží 86 87 82 91 96 95 91 89 89

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 89 84 93 98 97 93 91 91

366 - Dolní Podluží 91 92 87 96 101 100 96 94 94

371 - Varnsdorf 96 97 92 101 106 105 101 99 99

372 - Varnsdorf-Studánka 95 96 91 100 105 104 100 98 98

381 - Rumburk 95 96 91 100 105 104 100 98 98

382 - Jiříkov 101 102 97 106 111 110 106 104 104

384 - Staré Křečany 95 96 91 100 105 104 100 98 98

385 - Brtníky 97 98 93 102 107 106 102 100 100

386 - Krásná Lípa 89 90 85 94 99 98 94 92 92

387 - Doubice 87 88 83 92 97 96 92 90 90

391 - Šluknov 105 106 101 110 115 114 110 108 108

392 - Velký Šenov 110 111 106 115 120 119 115 113 113

393 - Mikulášovice 105 106 101 110 115 114 110 108 108

394 - Vilémov DC 109 110 105 114 119 118 114 112 112

395 - Lipová 113 114 109 118 123 122 118 116 116

396 - Lobendava 115 117 113 121 126 124 120 119 119

397 - Dolní Poustevna 110 112 109 116 121 119 115 114 114

401 - Teplice 40 42 40 46 51 46 45 44 44

411 - Duchcov 43 45 43 46 51 41 46 47 47

421 - Dubí 43 45 43 49 54 52 48 47 47

423 - Dubí-Cínovec 51 53 51 57 62 60 56 55 55

431 - Krupka 45 47 45 51 56 54 50 49 49

432 - Krupka-Fojtovice 50 52 50 56 61 59 55 54 54

433 - Modlany 46 48 46 52 57 55 51 50 50

441 - Hrob 50 52 50 53 58 48 53 54 54

442 - Horní Háj 48 50 48 51 56 46 51 52 52

443 - Osek 49 51 49 52 57 47 52 53 53

444 - Mikulov 54 56 54 57 62 52 57 58 58

445 - Moldava-N.Město 58 60 58 61 66 56 61 62 62

446 - Moldava 63 65 63 66 71 61 66 67 67

447 - Košťany 49 51 49 55 60 53 54 53 53

448 - Dolní Háj 46 48 46 49 54 44 49 50 50

451 - Rtyně n.Bílinou 26 28 26 32 37 35 31 30 30

452 - Žalany 25 27 25 31 36 34 30 29 29

453 - Bořislav 25 27 25 31 36 34 30 29 29



731 732 733 734 735 736 737 738 739

352 - Kunratice 72 71 75 77 77 80 76 75 74

353 - Kytlice 78 77 81 83 83 86 82 81 80

354 - Veselé 65 64 68 70 70 73 69 68 67

355 - Markvartice 62 61 65 67 67 70 66 65 64

356 - Horní Habartice 59 58 62 64 64 67 63 62 61

357 - Janská 65 64 68 70 70 73 69 68 67

358 - Velká Bukovina 59 58 62 64 64 67 63 62 61

359 - Dolní Habartice 57 56 60 62 62 65 61 60 59

361 - Chřibská 80 79 83 85 85 88 84 83 82

362 - Jedlová 84 83 87 89 89 92 88 87 86

363 - Rybniště 84 83 87 89 89 92 88 87 86

364 - Horní Podluží 86 85 89 91 91 94 90 89 88

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 87 91 93 93 96 92 91 90

366 - Dolní Podluží 91 90 94 96 96 99 95 94 93

371 - Varnsdorf 96 95 99 101 101 104 100 99 98

372 - Varnsdorf-Studánka 95 94 98 100 100 103 99 98 97

381 - Rumburk 95 94 98 100 100 103 99 98 97

382 - Jiříkov 101 100 104 106 106 109 105 104 103

384 - Staré Křečany 95 94 98 100 100 103 99 98 97

385 - Brtníky 97 96 100 102 102 105 101 100 99

386 - Krásná Lípa 89 88 92 94 94 97 93 92 91

387 - Doubice 87 86 90 92 92 95 91 90 89

391 - Šluknov 105 104 108 110 110 113 109 108 107

392 - Velký Šenov 110 109 113 115 115 118 114 113 112

393 - Mikulášovice 105 104 108 110 110 113 109 108 107

394 - Vilémov DC 109 108 112 114 114 117 113 112 111

395 - Lipová 113 112 116 118 118 121 117 116 115

396 - Lobendava 115 114 118 120 120 123 119 118 117

397 - Dolní Poustevna 110 109 113 115 115 118 114 113 112

401 - Teplice 40 39 43 45 45 48 44 43 42

411 - Duchcov 43 42 42 40 48 51 42 45 44

421 - Dubí 43 42 46 48 48 51 47 46 45

423 - Dubí-Cínovec 51 50 54 56 56 59 55 54 53

431 - Krupka 45 44 48 50 50 53 49 48 47

432 - Krupka-Fojtovice 50 49 53 55 55 58 54 53 52

433 - Modlany 46 45 49 51 51 54 50 49 48

441 - Hrob 50 49 49 47 55 58 49 52 51

442 - Horní Háj 48 47 47 45 53 56 47 50 49

443 - Osek 49 48 48 46 54 57 48 51 50

444 - Mikulov 54 53 53 51 59 62 53 56 55

445 - Moldava-N.Město 58 57 57 55 63 66 57 60 59

446 - Moldava 63 62 62 60 68 71 62 65 64

447 - Košťany 49 48 52 52 54 57 53 52 51

448 - Dolní Háj 46 45 45 43 51 54 45 48 47

451 - Rtyně n.Bílinou 26 25 29 31 31 34 30 29 28

452 - Žalany 25 24 28 30 30 33 29 28 27

453 - Bořislav 25 24 28 30 30 33 29 28 27



741 742 743 744 745 751 752 753 761

352 - Kunratice 72 69 66 70 75 82 88 84 61

353 - Kytlice 78 75 72 76 81 88 94 90 67

354 - Veselé 65 62 59 63 68 75 81 77 54

355 - Markvartice 62 59 56 60 65 72 78 74 51

356 - Horní Habartice 59 56 53 59 62 69 75 71 48

357 - Janská 65 62 59 63 68 75 81 77 54

358 - Velká Bukovina 59 56 53 59 62 69 75 71 48

359 - Dolní Habartice 57 54 51 57 60 67 73 69 46

361 - Chřibská 80 77 74 78 83 90 96 92 69

362 - Jedlová 84 81 78 82 87 94 100 96 73

363 - Rybniště 84 81 78 82 87 94 100 96 73

364 - Horní Podluží 86 83 80 84 89 96 102 98 75

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 85 82 86 91 98 104 100 77

366 - Dolní Podluží 91 88 85 89 94 101 107 103 80

371 - Varnsdorf 96 93 90 94 99 106 112 108 85

372 - Varnsdorf-Studánka 95 92 89 93 98 105 111 107 84

381 - Rumburk 95 92 89 93 98 105 111 107 84

382 - Jiříkov 101 98 95 99 104 111 117 113 90

384 - Staré Křečany 95 92 89 93 98 105 111 107 84

385 - Brtníky 97 94 91 95 100 107 113 109 86

386 - Krásná Lípa 89 86 83 87 92 99 105 101 78

387 - Doubice 87 84 81 85 90 97 103 99 76

391 - Šluknov 105 102 99 103 108 115 121 117 94

392 - Velký Šenov 108 107 104 106 111 120 126 122 99

393 - Mikulášovice 105 102 99 103 108 115 121 117 94

394 - Vilémov DC 105 106 103 103 108 119 125 121 98

395 - Lipová 110 110 107 108 113 123 129 125 102

396 - Lobendava 106 107 109 104 109 125 131 127 106

397 - Dolní Poustevna 101 102 104 99 104 120 126 122 102

401 - Teplice 22 25 28 26 25 40 46 39 37

411 - Duchcov 25 28 31 29 22 35 41 34 40

421 - Dubí 25 28 31 29 28 49 55 48 40

423 - Dubí-Cínovec 33 36 39 37 36 57 63 56 48

431 - Krupka 27 30 33 31 30 49 55 48 42

432 - Krupka-Fojtovice 32 35 38 36 35 54 60 53 47

433 - Modlany 31 34 37 35 34 49 55 48 43

441 - Hrob 32 35 38 36 29 42 48 41 47

442 - Horní Háj 30 33 36 34 27 40 46 39 45

443 - Osek 31 34 37 35 28 41 47 40 46

444 - Mikulov 36 39 42 40 33 46 52 45 51

445 - Moldava-N.Město 40 43 46 44 37 50 56 49 55

446 - Moldava 45 48 51 49 42 55 61 54 60

447 - Košťany 31 34 37 35 34 47 53 46 46

448 - Dolní Háj 28 31 34 32 25 38 44 37 43

451 - Rtyně n.Bílinou 8 11 14 12 11 36 42 38 23

452 - Žalany 7 10 13 11 10 35 41 37 22

453 - Bořislav 7 10 13 11 10 35 41 37 22



762 763 764 765 766 767 768 769 771

352 - Kunratice 63 59 65 67 66 65 64 65 75

353 - Kytlice 69 65 71 73 72 71 70 71 81

354 - Veselé 56 52 58 60 59 58 57 58 68

355 - Markvartice 53 49 55 57 56 55 54 55 65

356 - Horní Habartice 50 46 52 54 53 52 51 52 62

357 - Janská 56 52 58 60 59 58 57 58 68

358 - Velká Bukovina 50 46 52 54 53 52 51 52 62

359 - Dolní Habartice 48 44 50 52 51 50 49 50 60

361 - Chřibská 71 67 73 75 74 73 72 73 83

362 - Jedlová 75 71 77 79 78 77 76 77 87

363 - Rybniště 75 71 77 79 78 77 76 77 87

364 - Horní Podluží 77 73 79 81 80 79 78 79 89

365 - Jiřetín pod Jedlovou 79 75 81 83 82 81 80 81 91

366 - Dolní Podluží 82 78 84 86 85 84 83 84 94

371 - Varnsdorf 87 83 89 91 90 89 88 89 99

372 - Varnsdorf-Studánka 86 82 88 90 89 88 87 88 98

381 - Rumburk 86 82 88 90 89 88 87 88 98

382 - Jiříkov 92 88 94 96 95 94 93 94 104

384 - Staré Křečany 86 82 88 90 89 88 87 88 98

385 - Brtníky 88 84 90 92 91 90 89 90 100

386 - Krásná Lípa 80 76 82 84 83 82 81 82 92

387 - Doubice 78 74 80 82 81 80 79 80 90

391 - Šluknov 96 92 98 100 99 98 97 98 108

392 - Velký Šenov 101 97 103 105 104 103 102 103 113

393 - Mikulášovice 96 92 98 100 99 98 97 98 108

394 - Vilémov DC 100 96 102 104 103 102 101 102 112

395 - Lipová 104 100 106 108 107 106 105 106 116

396 - Lobendava 108 104 110 112 111 110 109 108 120

397 - Dolní Poustevna 104 100 106 108 107 106 105 103 116

401 - Teplice 39 39 41 43 42 45 38 33 49

411 - Duchcov 42 42 44 46 45 48 41 36 52

421 - Dubí 42 42 44 46 45 48 41 36 52

423 - Dubí-Cínovec 50 50 52 54 53 56 49 44 60

431 - Krupka 44 44 46 48 47 50 43 38 54

432 - Krupka-Fojtovice 49 49 51 53 52 55 48 43 59

433 - Modlany 45 44 47 49 48 50 44 39 55

441 - Hrob 49 49 51 53 52 55 48 43 59

442 - Horní Háj 47 47 49 51 50 53 46 41 57

443 - Osek 48 48 50 52 51 54 47 42 58

444 - Mikulov 53 53 55 57 56 59 52 47 63

445 - Moldava-N.Město 57 57 59 61 60 63 56 51 67

446 - Moldava 62 62 64 66 65 68 61 56 72

447 - Košťany 48 48 50 52 51 54 47 42 58

448 - Dolní Háj 45 45 47 49 48 51 44 39 55

451 - Rtyně n.Bílinou 25 25 27 29 28 31 24 19 35

452 - Žalany 24 24 26 28 27 30 23 18 34

453 - Bořislav 24 24 26 28 27 30 23 18 34



772 773 774 775 776 777 778 779 781

352 - Kunratice 72 70 70 77 80 85 83 77 67

353 - Kytlice 78 76 76 83 86 91 89 83 73

354 - Veselé 65 63 63 70 73 78 76 70 60

355 - Markvartice 62 60 60 67 70 75 73 67 57

356 - Horní Habartice 59 57 57 64 67 72 70 64 54

357 - Janská 65 63 63 70 73 78 76 70 60

358 - Velká Bukovina 59 57 57 64 67 72 70 64 54

359 - Dolní Habartice 57 55 55 62 65 70 68 62 52

361 - Chřibská 80 78 78 85 88 93 91 85 75

362 - Jedlová 84 82 82 89 92 97 95 89 79

363 - Rybniště 84 82 82 89 92 97 95 89 79

364 - Horní Podluží 86 84 84 91 94 99 97 91 81

365 - Jiřetín pod Jedlovou 88 86 86 93 96 101 99 93 83

366 - Dolní Podluží 91 89 89 96 99 104 102 96 86

371 - Varnsdorf 96 94 94 101 104 109 107 101 91

372 - Varnsdorf-Studánka 95 93 93 100 103 108 106 100 90

381 - Rumburk 95 93 93 100 103 108 106 100 90

382 - Jiříkov 101 99 99 106 109 114 112 106 96

384 - Staré Křečany 95 93 93 100 103 108 106 100 90

385 - Brtníky 97 95 95 102 105 110 108 102 92

386 - Krásná Lípa 89 87 87 94 97 102 100 94 84

387 - Doubice 87 85 85 92 95 100 98 92 82

391 - Šluknov 105 103 103 110 113 118 116 110 100

392 - Velký Šenov 110 108 108 115 118 123 121 115 104

393 - Mikulášovice 105 103 103 110 113 118 116 110 100

394 - Vilémov DC 109 107 107 114 117 122 120 114 101

395 - Lipová 113 111 111 118 121 126 124 118 106

396 - Lobendava 117 115 115 121 125 130 127 122 102

397 - Dolní Poustevna 113 111 111 116 121 126 122 118 97

401 - Teplice 51 49 46 46 54 57 52 57 35

411 - Duchcov 54 52 49 49 57 56 52 60 38

421 - Dubí 54 52 49 49 57 60 55 60 38

423 - Dubí-Cínovec 62 60 57 57 65 68 63 68 46

431 - Krupka 56 54 51 51 59 62 57 62 33

432 - Krupka-Fojtovice 61 59 56 56 64 67 62 67 38

433 - Modlany 57 55 52 52 60 63 58 63 33

441 - Hrob 61 59 56 56 64 63 59 67 45

442 - Horní Háj 59 57 54 54 62 61 57 65 43

443 - Osek 60 58 55 55 63 62 58 66 44

444 - Mikulov 65 63 60 60 68 67 63 71 49

445 - Moldava-N.Město 69 67 64 64 72 71 67 75 53

446 - Moldava 74 72 69 69 77 76 72 80 58

447 - Košťany 60 58 55 55 63 66 61 66 44

448 - Dolní Háj 57 55 52 52 60 59 55 63 41

451 - Rtyně n.Bílinou 37 35 32 32 40 43 38 43 21

452 - Žalany 36 34 31 31 39 42 37 42 20

453 - Bořislav 36 34 31 31 39 42 37 42 20



782 783 801 811 812 813 814 815 816

352 - Kunratice 66 64 92 101 106 112 108 105 108

353 - Kytlice 72 70 98 107 112 118 114 111 114

354 - Veselé 59 57 85 94 99 105 101 98 101

355 - Markvartice 56 54 82 91 96 102 98 95 98

356 - Horní Habartice 53 55 79 88 93 99 95 92 95

357 - Janská 59 57 85 94 99 105 101 98 101

358 - Velká Bukovina 53 57 79 88 93 99 95 92 95

359 - Dolní Habartice 51 53 77 86 91 97 93 90 93

361 - Chřibská 74 72 100 109 114 120 116 113 116

362 - Jedlová 78 76 104 113 118 124 120 117 120

363 - Rybniště 78 76 104 113 118 124 120 117 120

364 - Horní Podluží 80 78 106 115 120 126 122 119 122

365 - Jiřetín pod Jedlovou 82 80 108 117 122 128 124 121 124

366 - Dolní Podluží 85 83 111 120 125 131 127 124 127

371 - Varnsdorf 90 88 116 125 130 136 132 129 132

372 - Varnsdorf-Studánka 89 87 115 124 129 135 131 128 131

381 - Rumburk 89 87 115 124 129 135 131 128 131

382 - Jiříkov 95 93 121 130 135 141 137 134 137

384 - Staré Křečany 89 87 115 124 129 135 131 128 131

385 - Brtníky 91 89 117 126 131 137 133 130 133

386 - Krásná Lípa 83 81 109 118 123 129 125 122 125

387 - Doubice 81 79 107 116 121 127 123 120 123

391 - Šluknov 99 97 125 134 139 145 141 138 141

392 - Velký Šenov 104 100 130 139 144 150 146 143 146

393 - Mikulášovice 99 97 125 134 139 145 141 138 141

394 - Vilémov DC 102 97 129 138 143 149 145 142 144

395 - Lipová 107 102 133 142 147 153 149 146 149

396 - Lobendava 103 98 135 144 147 153 151 143 145

397 - Dolní Poustevna 98 93 130 139 142 148 146 138 140

401 - Teplice 34 34 41 45 45 51 52 41 43

411 - Duchcov 37 42 36 40 40 46 47 36 38

421 - Dubí 37 39 50 54 54 60 61 50 52

423 - Dubí-Cínovec 45 47 58 62 62 68 69 58 60

431 - Krupka 34 29 50 54 54 60 61 50 52

432 - Krupka-Fojtovice 39 34 55 59 59 65 66 55 57

433 - Modlany 34 29 50 54 54 60 61 50 52

441 - Hrob 44 48 43 47 47 53 54 43 43

442 - Horní Háj 42 47 41 45 45 51 52 41 41

443 - Osek 43 48 42 43 43 49 50 39 38

444 - Mikulov 48 52 47 51 51 57 58 47 47

445 - Moldava-N.Město 52 56 51 55 55 61 62 51 51

446 - Moldava 57 61 56 60 60 66 67 56 56

447 - Košťany 43 43 48 52 52 58 59 48 48

448 - Dolní Háj 40 45 39 43 43 49 50 39 41

451 - Rtyně n.Bílinou 20 25 45 49 49 55 56 45 47

452 - Žalany 19 24 45 50 50 56 57 46 48

453 - Bořislav 19 24 45 52 52 58 59 48 50



821 822 823 824 825 827 831 832 833

352 - Kunratice 103 100 101 95 98 97 112 115 109

353 - Kytlice 109 106 107 101 104 103 118 121 115

354 - Veselé 96 93 94 88 91 90 105 108 102

355 - Markvartice 93 90 91 85 88 87 102 105 99

356 - Horní Habartice 90 87 88 82 85 84 99 102 96

357 - Janská 96 93 94 88 91 90 105 108 102

358 - Velká Bukovina 90 87 88 82 85 84 99 102 96

359 - Dolní Habartice 88 85 86 80 83 82 97 100 94

361 - Chřibská 111 108 109 103 106 105 120 123 117

362 - Jedlová 115 112 113 107 110 109 124 127 121

363 - Rybniště 115 112 113 107 110 109 124 127 121

364 - Horní Podluží 117 114 115 109 112 111 126 129 123

365 - Jiřetín pod Jedlovou 119 116 117 111 114 113 128 131 125

366 - Dolní Podluží 122 119 120 114 117 116 131 134 128

371 - Varnsdorf 127 124 125 119 122 121 136 139 133

372 - Varnsdorf-Studánka 126 123 124 118 121 120 135 138 132

381 - Rumburk 126 123 124 118 121 120 135 138 132

382 - Jiříkov 132 129 130 124 127 126 141 144 138

384 - Staré Křečany 126 123 124 118 121 120 135 138 132

385 - Brtníky 128 125 126 120 123 122 137 140 134

386 - Krásná Lípa 120 117 118 112 115 114 129 132 126

387 - Doubice 118 115 116 110 113 112 127 130 124

391 - Šluknov 136 133 134 128 131 130 145 148 142

392 - Velký Šenov 141 138 139 133 136 135 150 153 147

393 - Mikulášovice 136 133 134 128 131 130 145 148 142

394 - Vilémov DC 140 137 138 132 135 134 149 152 146

395 - Lipová 144 141 142 136 139 138 153 156 150

396 - Lobendava 146 143 144 138 141 140 155 158 152

397 - Dolní Poustevna 141 138 139 133 136 135 150 153 147

401 - Teplice 52 49 50 44 47 46 61 64 58

411 - Duchcov 47 44 45 39 42 41 56 59 53

421 - Dubí 61 58 59 53 56 55 70 73 67

423 - Dubí-Cínovec 69 66 67 61 64 63 78 81 75

431 - Krupka 61 58 59 53 56 55 70 73 67

432 - Krupka-Fojtovice 66 63 64 58 61 60 75 78 72

433 - Modlany 61 58 59 53 56 55 70 73 67

441 - Hrob 54 51 52 46 49 48 63 66 60

442 - Horní Háj 52 49 50 44 47 46 61 64 58

443 - Osek 53 50 51 45 48 47 62 65 59

444 - Mikulov 58 55 56 50 53 52 67 70 64

445 - Moldava-N.Město 62 59 60 54 57 56 71 74 68

446 - Moldava 67 64 65 59 62 61 76 79 73

447 - Košťany 59 56 57 51 54 53 68 71 65

448 - Dolní Háj 50 47 48 42 45 44 59 62 56

451 - Rtyně n.Bílinou 56 53 54 48 51 50 65 68 62

452 - Žalany 56 53 54 48 51 50 65 68 62

453 - Bořislav 56 53 54 48 51 50 65 68 62



834 835 836 837 838 839 841 842 843

352 - Kunratice 107 111 100 104 105 110 98 105 111

353 - Kytlice 113 117 106 110 111 116 104 111 117

354 - Veselé 100 104 93 97 98 103 91 98 104

355 - Markvartice 97 101 90 94 95 100 88 95 101

356 - Horní Habartice 94 98 87 91 92 97 85 92 98

357 - Janská 100 104 93 97 98 103 91 98 104

358 - Velká Bukovina 94 98 87 91 92 97 85 92 98

359 - Dolní Habartice 92 96 85 89 90 95 83 90 96

361 - Chřibská 115 119 108 112 113 118 106 113 119

362 - Jedlová 119 123 112 116 117 122 110 117 123

363 - Rybniště 119 123 112 116 117 122 110 117 123

364 - Horní Podluží 121 125 114 118 119 124 112 119 125

365 - Jiřetín pod Jedlovou 123 127 116 120 121 126 114 121 127

366 - Dolní Podluží 126 130 119 123 124 129 117 124 130

371 - Varnsdorf 131 135 124 128 129 134 122 129 135

372 - Varnsdorf-Studánka 130 134 123 127 128 133 121 128 134

381 - Rumburk 130 134 123 127 128 133 121 128 134

382 - Jiříkov 136 140 129 133 134 139 127 134 140

384 - Staré Křečany 130 134 123 127 128 133 121 128 134

385 - Brtníky 132 136 125 129 130 135 123 130 136

386 - Krásná Lípa 124 128 117 121 122 127 115 122 128

387 - Doubice 122 126 115 119 120 125 113 120 126

391 - Šluknov 140 144 133 137 138 143 131 138 144

392 - Velký Šenov 145 149 138 142 143 148 136 143 149

393 - Mikulášovice 140 144 133 137 138 143 131 138 144

394 - Vilémov DC 144 148 137 141 142 147 135 142 148

395 - Lipová 148 152 141 145 146 151 139 146 152

396 - Lobendava 150 154 143 147 148 153 141 148 154

397 - Dolní Poustevna 145 149 138 142 143 148 136 143 149

401 - Teplice 56 60 49 53 54 59 47 53 59

411 - Duchcov 51 55 44 48 49 54 42 48 54

421 - Dubí 65 69 58 62 63 68 56 62 68

423 - Dubí-Cínovec 73 77 66 70 71 76 64 70 76

431 - Krupka 65 69 58 62 63 68 56 62 68

432 - Krupka-Fojtovice 70 74 63 67 68 73 61 67 73

433 - Modlany 65 69 58 62 63 68 56 62 68

441 - Hrob 58 62 51 55 56 61 49 55 60

442 - Horní Háj 56 60 49 53 54 59 47 53 58

443 - Osek 57 61 50 54 55 60 48 51 55

444 - Mikulov 62 66 55 59 60 65 53 59 64

445 - Moldava-N.Město 66 70 59 63 64 69 57 63 68

446 - Moldava 71 75 64 68 69 74 62 68 73

447 - Košťany 63 67 56 60 61 66 54 60 65

448 - Dolní Háj 54 58 47 51 52 57 45 51 57

451 - Rtyně n.Bílinou 60 64 53 57 58 63 51 57 63

452 - Žalany 60 64 53 57 58 63 51 58 64

453 - Bořislav 60 64 53 57 58 63 51 58 64



844 845 846 851 852 853 854 855 856

352 - Kunratice 110 107 105 89 97 99 94 96 95

353 - Kytlice 116 113 111 95 103 105 100 102 101

354 - Veselé 103 100 98 82 90 92 87 89 88

355 - Markvartice 100 97 95 79 87 89 84 86 85

356 - Horní Habartice 97 94 92 76 84 86 81 83 82

357 - Janská 103 100 98 82 90 92 87 89 88

358 - Velká Bukovina 97 94 92 76 84 86 81 83 82

359 - Dolní Habartice 95 92 90 74 82 84 79 81 80

361 - Chřibská 118 115 113 97 105 107 102 104 103

362 - Jedlová 122 119 117 101 109 111 106 108 107

363 - Rybniště 122 119 117 101 109 111 106 108 107

364 - Horní Podluží 124 121 119 103 111 113 108 110 109

365 - Jiřetín pod Jedlovou 126 123 121 105 113 115 110 112 111

366 - Dolní Podluží 129 126 124 108 116 118 113 115 114

371 - Varnsdorf 134 131 129 113 121 123 118 120 119

372 - Varnsdorf-Studánka 133 130 128 112 120 122 117 119 118

381 - Rumburk 133 130 128 112 120 122 117 119 118

382 - Jiříkov 139 136 134 118 126 128 123 125 124

384 - Staré Křečany 133 130 128 112 120 122 117 119 118

385 - Brtníky 135 132 130 114 122 124 119 121 120

386 - Krásná Lípa 127 124 122 106 114 116 111 113 112

387 - Doubice 125 122 120 104 112 114 109 111 110

391 - Šluknov 143 140 138 122 130 132 127 129 128

392 - Velký Šenov 148 145 143 127 135 137 132 134 133

393 - Mikulášovice 143 140 138 122 130 132 127 129 128

394 - Vilémov DC 147 144 142 126 134 134 129 133 132

395 - Lipová 151 148 146 130 138 139 134 137 136

396 - Lobendava 153 150 148 132 140 135 130 139 138

397 - Dolní Poustevna 148 145 143 127 135 130 125 134 133

401 - Teplice 59 56 54 33 39 33 28 40 38

411 - Duchcov 54 51 49 28 34 28 23 35 33

421 - Dubí 68 65 63 42 48 42 37 49 47

423 - Dubí-Cínovec 76 73 71 50 56 50 45 57 55

431 - Krupka 68 65 63 42 48 42 37 49 47

432 - Krupka-Fojtovice 73 70 68 47 53 47 42 54 52

433 - Modlany 68 65 63 42 48 42 37 49 47

441 - Hrob 61 58 56 35 41 35 30 42 40

442 - Horní Háj 59 56 54 33 39 33 28 40 38

443 - Osek 56 57 55 34 40 34 29 41 39

444 - Mikulov 65 62 60 39 45 39 34 46 44

445 - Moldava-N.Město 69 66 64 43 49 43 38 50 48

446 - Moldava 74 71 69 48 54 48 43 55 53

447 - Košťany 66 63 61 40 46 40 35 47 45

448 - Dolní Háj 57 54 52 31 37 31 26 38 36

451 - Rtyně n.Bílinou 63 60 58 37 43 37 32 44 42

452 - Žalany 63 60 58 38 44 38 33 45 43

453 - Bořislav 63 60 58 40 46 40 35 47 45



857 858 859 861 862 863 864 865 866

352 - Kunratice 103 85 97 88 90 93 87 85 79

353 - Kytlice 109 91 103 94 96 99 93 91 85

354 - Veselé 96 78 90 81 83 86 80 78 72

355 - Markvartice 93 75 87 78 80 83 77 75 69

356 - Horní Habartice 90 72 84 75 77 80 74 72 66

357 - Janská 96 78 90 81 83 86 80 78 72

358 - Velká Bukovina 90 72 84 75 77 80 74 72 66

359 - Dolní Habartice 88 70 82 73 75 78 72 70 64

361 - Chřibská 111 93 105 96 98 101 95 93 87

362 - Jedlová 115 97 109 100 102 105 99 97 91

363 - Rybniště 115 97 109 100 102 105 99 97 91

364 - Horní Podluží 117 99 111 102 104 107 101 99 93

365 - Jiřetín pod Jedlovou 119 101 113 104 106 109 103 101 95

366 - Dolní Podluží 122 104 116 107 109 112 106 104 98

371 - Varnsdorf 127 109 121 112 114 117 111 109 103

372 - Varnsdorf-Studánka 126 108 120 111 113 116 110 108 102

381 - Rumburk 126 108 120 111 113 116 110 108 102

382 - Jiříkov 132 114 126 117 119 122 116 114 108

384 - Staré Křečany 126 108 120 111 113 116 110 108 102

385 - Brtníky 128 110 122 113 115 118 112 110 104

386 - Krásná Lípa 120 102 114 105 107 110 104 102 96

387 - Doubice 118 100 112 103 105 108 102 100 94

391 - Šluknov 136 118 130 121 123 126 120 118 112

392 - Velký Šenov 141 123 135 126 128 131 125 123 117

393 - Mikulášovice 136 118 130 121 123 126 120 118 112

394 - Vilémov DC 140 122 134 125 127 130 124 122 116

395 - Lipová 144 126 138 129 131 134 128 126 120

396 - Lobendava 142 128 140 131 133 136 130 128 122

397 - Dolní Poustevna 137 123 135 126 128 131 125 123 117

401 - Teplice 40 37 40 45 47 49 46 48 44

411 - Duchcov 35 32 35 40 42 44 41 43 39

421 - Dubí 49 46 49 54 56 58 55 56 50

423 - Dubí-Cínovec 57 54 57 62 64 66 63 64 58

431 - Krupka 49 46 49 54 56 58 55 57 52

432 - Krupka-Fojtovice 54 51 54 59 61 63 60 62 57

433 - Modlany 49 46 49 54 56 58 55 57 53

441 - Hrob 42 39 42 47 49 51 48 50 46

442 - Horní Háj 40 37 40 45 47 49 46 48 44

443 - Osek 38 38 41 46 48 50 47 49 45

444 - Mikulov 46 43 46 51 53 55 52 54 50

445 - Moldava-N.Město 50 47 50 55 57 59 56 58 54

446 - Moldava 55 52 55 60 62 64 61 63 59

447 - Košťany 47 44 47 52 54 56 53 55 51

448 - Dolní Háj 38 35 38 43 45 47 44 46 42

451 - Rtyně n.Bílinou 44 39 44 42 44 47 41 39 33

452 - Žalany 45 38 45 41 43 46 40 38 32

453 - Bořislav 47 38 47 41 43 46 40 38 32



867 868 871 872 873 874 881 882 883

352 - Kunratice 86 88 89 82 93 94 92 89 96

353 - Kytlice 92 94 95 88 99 100 98 95 102

354 - Veselé 79 81 82 75 86 87 85 82 89

355 - Markvartice 76 78 79 72 83 84 82 79 86

356 - Horní Habartice 73 75 76 69 80 81 79 76 83

357 - Janská 79 81 82 75 86 87 85 82 89

358 - Velká Bukovina 73 75 76 69 80 81 79 76 83

359 - Dolní Habartice 71 73 74 67 78 79 77 74 81

361 - Chřibská 94 96 97 90 101 102 100 97 104

362 - Jedlová 98 100 101 94 105 106 104 101 108

363 - Rybniště 98 100 101 94 105 106 104 101 108

364 - Horní Podluží 100 102 103 96 107 108 106 103 110

365 - Jiřetín pod Jedlovou 102 104 105 98 109 110 108 105 112

366 - Dolní Podluží 105 107 108 101 112 113 111 108 115

371 - Varnsdorf 110 112 113 106 117 118 116 113 120

372 - Varnsdorf-Studánka 109 111 112 105 116 117 115 112 119

381 - Rumburk 109 111 112 105 116 117 115 112 119

382 - Jiříkov 115 117 118 111 122 123 121 118 125

384 - Staré Křečany 109 111 112 105 116 117 115 112 119

385 - Brtníky 111 113 114 107 118 119 117 114 121

386 - Krásná Lípa 103 105 106 99 110 111 109 106 113

387 - Doubice 101 103 104 97 108 109 107 104 111

391 - Šluknov 119 121 122 115 126 127 125 122 129

392 - Velký Šenov 124 126 127 120 131 132 130 127 134

393 - Mikulášovice 119 121 122 115 126 127 125 122 129

394 - Vilémov DC 123 125 126 119 130 131 129 126 133

395 - Lipová 127 129 130 123 134 135 133 130 137

396 - Lobendava 129 131 132 125 136 137 135 132 139

397 - Dolní Poustevna 124 126 127 120 131 132 130 127 134

401 - Teplice 50 48 54 47 58 53 47 46 51

411 - Duchcov 45 43 49 42 53 48 42 41 46

421 - Dubí 57 57 60 53 64 62 56 55 60

423 - Dubí-Cínovec 65 65 68 61 72 70 64 63 68

431 - Krupka 59 57 62 55 66 62 56 55 60

432 - Krupka-Fojtovice 64 62 67 60 71 67 61 60 65

433 - Modlany 59 57 63 56 67 62 56 55 60

441 - Hrob 52 50 56 49 60 55 49 48 53

442 - Horní Háj 50 48 54 47 58 53 47 46 51

443 - Osek 51 49 55 48 59 54 48 47 52

444 - Mikulov 56 54 60 53 64 59 53 52 57

445 - Moldava-N.Město 60 58 64 57 68 63 57 56 61

446 - Moldava 65 63 69 62 73 68 62 61 66

447 - Košťany 57 55 61 54 65 60 54 53 58

448 - Dolní Háj 48 46 52 45 56 51 45 44 49

451 - Rtyně n.Bílinou 40 42 43 36 47 48 46 43 50

452 - Žalany 39 41 42 35 46 47 45 42 49

453 - Bořislav 39 41 42 35 46 47 45 42 49



884 885 886 887 888 889 901 911 912

352 - Kunratice 96 100 99 100 99 102 117 116 112

353 - Kytlice 102 106 105 106 105 108 123 122 118

354 - Veselé 89 93 92 93 92 95 110 109 105

355 - Markvartice 86 90 89 90 89 92 107 106 102

356 - Horní Habartice 83 87 86 87 86 89 104 103 99

357 - Janská 89 93 92 93 92 95 110 109 105

358 - Velká Bukovina 83 87 86 87 86 89 104 103 99

359 - Dolní Habartice 81 85 84 85 84 87 102 101 97

361 - Chřibská 104 108 107 108 107 110 125 124 120

362 - Jedlová 108 112 111 112 111 114 129 128 124

363 - Rybniště 108 112 111 112 111 114 129 128 124

364 - Horní Podluží 110 114 113 114 113 116 131 130 126

365 - Jiřetín pod Jedlovou 112 116 115 116 115 118 133 132 128

366 - Dolní Podluží 115 119 118 119 118 121 136 135 131

371 - Varnsdorf 120 124 123 124 123 126 141 140 136

372 - Varnsdorf-Studánka 119 123 122 123 122 125 140 139 135

381 - Rumburk 119 123 122 123 122 125 140 139 135

382 - Jiříkov 125 129 128 129 128 131 146 145 141

384 - Staré Křečany 119 123 122 123 122 125 140 139 135

385 - Brtníky 121 125 124 125 124 127 142 141 137

386 - Krásná Lípa 113 117 116 117 116 119 134 133 129

387 - Doubice 111 115 114 115 114 117 132 131 127

391 - Šluknov 129 133 132 133 132 135 150 149 145

392 - Velký Šenov 134 138 137 138 137 140 155 152 148

393 - Mikulášovice 129 133 132 133 132 135 150 149 145

394 - Vilémov DC 133 137 136 137 136 139 154 149 145

395 - Lipová 137 141 140 141 140 143 158 154 150

396 - Lobendava 139 143 142 143 142 145 156 150 146

397 - Dolní Poustevna 134 138 137 138 137 140 151 145 141

401 - Teplice 51 55 54 55 54 57 54 48 44

411 - Duchcov 46 50 49 50 49 52 49 43 39

421 - Dubí 60 64 63 64 63 66 63 57 53

423 - Dubí-Cínovec 68 72 71 72 71 74 71 65 61

431 - Krupka 60 64 63 64 63 66 63 57 53

432 - Krupka-Fojtovice 65 69 68 69 68 71 68 62 58

433 - Modlany 60 64 63 64 63 66 63 57 53

441 - Hrob 53 57 56 57 56 59 54 48 44

442 - Horní Háj 51 55 54 55 54 57 52 46 42

443 - Osek 52 56 55 56 55 58 49 43 39

444 - Mikulov 57 61 60 61 60 63 58 52 48

445 - Moldava-N.Město 61 65 64 65 64 67 62 56 52

446 - Moldava 66 70 69 70 69 72 67 61 57

447 - Košťany 58 62 61 62 61 64 59 53 49

448 - Dolní Háj 49 53 52 53 52 55 52 46 42

451 - Rtyně n.Bílinou 50 54 53 54 53 56 58 52 48

452 - Žalany 49 53 52 53 52 55 59 53 49

453 - Bořislav 49 53 52 53 52 55 61 55 51



917 921 922 923 924 931 932 933 934

352 - Kunratice 112 127 124 133 136 133 127 131 126

353 - Kytlice 118 133 130 139 142 139 133 137 132

354 - Veselé 105 120 117 126 129 126 120 124 119

355 - Markvartice 102 117 114 123 126 123 117 121 116

356 - Horní Habartice 99 114 111 120 123 120 114 118 113

357 - Janská 105 120 117 126 129 126 120 124 119

358 - Velká Bukovina 99 114 111 120 123 120 114 118 113

359 - Dolní Habartice 97 112 109 118 121 118 112 116 111

361 - Chřibská 120 135 132 141 144 141 135 139 134

362 - Jedlová 124 139 136 145 148 145 139 143 138

363 - Rybniště 124 139 136 145 148 145 139 143 138

364 - Horní Podluží 126 141 138 147 150 147 141 145 140

365 - Jiřetín pod Jedlovou 128 143 140 149 152 149 143 147 142

366 - Dolní Podluží 131 146 143 152 155 152 146 150 145

371 - Varnsdorf 136 151 148 157 160 157 151 155 150

372 - Varnsdorf-Studánka 135 150 147 156 159 156 150 154 149

381 - Rumburk 135 150 147 156 159 156 150 154 149

382 - Jiříkov 141 156 153 162 165 162 156 160 155

384 - Staré Křečany 135 150 147 156 159 156 150 154 149

385 - Brtníky 137 152 149 158 161 158 152 156 151

386 - Krásná Lípa 129 144 141 150 153 150 144 148 143

387 - Doubice 127 142 139 148 151 148 142 146 141

391 - Šluknov 145 160 157 166 169 166 160 164 159

392 - Velký Šenov 150 165 162 171 174 171 165 169 164

393 - Mikulášovice 145 160 157 166 169 166 160 164 159

394 - Vilémov DC 149 164 161 170 173 170 164 168 163

395 - Lipová 153 168 165 174 177 174 168 172 167

396 - Lobendava 152 166 163 172 175 172 166 170 165

397 - Dolní Poustevna 147 161 158 167 170 167 161 165 160

401 - Teplice 50 64 61 70 73 70 64 68 63

411 - Duchcov 45 59 56 65 68 65 59 63 58

421 - Dubí 59 73 70 79 82 79 73 77 72

423 - Dubí-Cínovec 67 81 78 87 90 87 81 85 80

431 - Krupka 59 73 70 79 82 79 73 77 72

432 - Krupka-Fojtovice 64 78 75 84 87 84 78 82 77

433 - Modlany 59 73 70 79 82 79 73 77 72

441 - Hrob 50 64 61 70 73 70 64 68 63

442 - Horní Háj 48 62 59 68 71 68 62 66 61

443 - Osek 45 59 56 65 68 65 59 63 58

444 - Mikulov 54 68 65 74 77 74 68 72 67

445 - Moldava-N.Město 58 72 69 78 81 78 72 76 71

446 - Moldava 63 77 74 83 86 83 77 81 76

447 - Košťany 55 69 66 75 78 75 69 73 68

448 - Dolní Háj 48 62 59 68 71 68 62 66 61

451 - Rtyně n.Bílinou 54 68 65 74 77 74 68 72 67

452 - Žalany 55 69 66 75 78 75 69 73 68

453 - Bořislav 57 71 68 77 80 77 71 75 70



935 936 937 941 942 943 944 945 946

352 - Kunratice 133 137 137 139 143 140 142 148 151

353 - Kytlice 139 143 143 145 149 146 148 154 157

354 - Veselé 126 130 130 132 136 133 135 141 144

355 - Markvartice 123 127 127 129 133 130 132 138 141

356 - Horní Habartice 120 124 124 126 130 127 129 135 138

357 - Janská 126 130 130 132 136 133 135 141 144

358 - Velká Bukovina 120 124 124 126 130 127 129 135 138

359 - Dolní Habartice 118 122 122 124 128 125 127 133 136

361 - Chřibská 141 145 145 147 151 148 150 156 159

362 - Jedlová 145 149 149 151 155 152 154 160 163

363 - Rybniště 145 149 149 151 155 152 154 160 163

364 - Horní Podluží 147 151 151 153 157 154 156 162 165

365 - Jiřetín pod Jedlovou 149 153 153 155 159 156 158 164 167

366 - Dolní Podluží 152 156 156 158 162 159 161 167 170

371 - Varnsdorf 157 161 161 163 167 164 166 172 175

372 - Varnsdorf-Studánka 156 160 160 162 166 163 165 171 174

381 - Rumburk 156 160 160 162 166 163 165 171 174

382 - Jiříkov 162 166 166 168 172 169 171 177 180

384 - Staré Křečany 156 160 160 162 166 163 165 171 174

385 - Brtníky 158 162 162 164 168 165 167 173 176

386 - Krásná Lípa 150 154 154 156 160 157 159 165 168

387 - Doubice 148 152 152 154 158 155 157 163 166

391 - Šluknov 166 170 170 172 176 173 175 181 184

392 - Velký Šenov 171 175 175 177 181 178 180 186 189

393 - Mikulášovice 166 170 170 172 176 173 175 181 184

394 - Vilémov DC 170 174 174 176 180 177 179 185 188

395 - Lipová 174 178 178 180 184 181 183 189 192

396 - Lobendava 172 176 176 178 182 179 181 187 190

397 - Dolní Poustevna 167 171 171 173 177 174 176 182 185

401 - Teplice 70 74 74 76 80 77 79 85 88

411 - Duchcov 65 69 69 71 75 72 74 80 83

421 - Dubí 79 83 83 85 89 86 88 94 97

423 - Dubí-Cínovec 87 91 91 93 97 94 96 102 105

431 - Krupka 79 83 83 85 89 86 88 94 97

432 - Krupka-Fojtovice 84 88 88 90 94 91 93 99 102

433 - Modlany 79 83 83 85 89 86 88 94 97

441 - Hrob 70 74 74 76 80 77 79 85 88

442 - Horní Háj 68 72 72 74 78 75 77 83 86

443 - Osek 65 69 69 71 75 72 74 80 83

444 - Mikulov 74 78 78 80 84 81 83 89 92

445 - Moldava-N.Město 78 82 82 84 88 85 87 93 96

446 - Moldava 83 87 87 89 93 90 92 98 101

447 - Košťany 75 79 79 81 85 82 84 90 93

448 - Dolní Háj 68 72 72 74 78 75 77 83 86

451 - Rtyně n.Bílinou 74 78 78 80 84 81 83 89 92

452 - Žalany 75 79 79 81 85 82 84 90 93

453 - Bořislav 77 81 81 83 87 84 86 92 95



947 948 949 951 952 953 954 961 962

352 - Kunratice 146 142 144 156 152 150 155 121 125

353 - Kytlice 152 148 150 162 158 156 161 127 131

354 - Veselé 139 135 137 149 145 143 148 114 118

355 - Markvartice 136 132 134 146 142 140 145 111 115

356 - Horní Habartice 133 129 131 143 139 137 142 108 112

357 - Janská 139 135 137 149 145 143 148 114 118

358 - Velká Bukovina 133 129 131 143 139 137 142 108 112

359 - Dolní Habartice 131 127 129 141 137 135 140 106 110

361 - Chřibská 154 150 152 164 160 158 163 129 133

362 - Jedlová 158 154 156 168 164 162 167 133 137

363 - Rybniště 158 154 156 168 164 162 167 133 137

364 - Horní Podluží 160 156 158 170 166 164 169 135 139

365 - Jiřetín pod Jedlovou 162 158 160 172 168 166 171 137 141

366 - Dolní Podluží 165 161 163 175 171 169 174 140 144

371 - Varnsdorf 170 166 168 180 176 174 179 145 149

372 - Varnsdorf-Studánka 169 165 167 179 175 173 178 144 148

381 - Rumburk 169 165 167 179 175 173 178 144 148

382 - Jiříkov 175 171 173 185 181 179 184 150 154

384 - Staré Křečany 169 165 167 179 175 173 178 144 148

385 - Brtníky 171 167 169 181 177 175 180 146 150

386 - Krásná Lípa 163 159 161 173 169 167 172 138 142

387 - Doubice 161 157 159 171 167 165 170 136 140

391 - Šluknov 179 175 177 189 185 183 188 154 158

392 - Velký Šenov 184 180 182 194 190 188 193 159 163

393 - Mikulášovice 179 175 177 189 185 183 188 154 158

394 - Vilémov DC 183 179 181 193 189 187 192 158 162

395 - Lipová 187 183 185 197 193 191 196 162 166

396 - Lobendava 185 181 183 195 191 189 194 160 164

397 - Dolní Poustevna 180 176 178 190 186 184 189 155 159

401 - Teplice 83 79 81 93 89 87 92 58 62

411 - Duchcov 78 74 76 88 84 82 87 53 57

421 - Dubí 92 88 90 102 98 96 101 67 71

423 - Dubí-Cínovec 100 96 98 110 106 104 109 75 79

431 - Krupka 92 88 90 102 98 96 101 67 71

432 - Krupka-Fojtovice 97 93 95 107 103 101 106 72 76

433 - Modlany 92 88 90 102 98 96 101 67 71

441 - Hrob 83 79 81 93 89 87 92 58 62

442 - Horní Háj 81 77 79 91 87 85 90 56 60

443 - Osek 78 74 76 88 84 82 87 53 57

444 - Mikulov 87 83 85 97 93 91 96 62 66

445 - Moldava-N.Město 91 87 89 101 97 95 100 66 70

446 - Moldava 96 92 94 106 102 100 105 71 75

447 - Košťany 88 84 86 98 94 92 97 63 67

448 - Dolní Háj 81 77 79 91 87 85 90 56 60

451 - Rtyně n.Bílinou 87 83 85 97 93 91 96 62 66

452 - Žalany 88 84 86 98 94 92 97 63 67

453 - Bořislav 90 86 88 100 96 94 99 65 69



961 962 963

352 - Kunratice 121 125 125

353 - Kytlice 127 131 131

354 - Veselé 114 118 118

355 - Markvartice 111 115 115

356 - Horní Habartice 108 112 112

357 - Janská 114 118 118

358 - Velká Bukovina 108 112 112

359 - Dolní Habartice 106 110 110

361 - Chřibská 129 133 133

362 - Jedlová 133 137 137

363 - Rybniště 133 137 137

364 - Horní Podluží 135 139 139

365 - Jiřetín pod Jedlovou 137 141 141

366 - Dolní Podluží 140 144 144

371 - Varnsdorf 145 149 149

372 - Varnsdorf-Studánka 144 148 148

381 - Rumburk 144 148 148

382 - Jiříkov 150 154 154

384 - Staré Křečany 144 148 148

385 - Brtníky 146 150 150

386 - Krásná Lípa 138 142 142

387 - Doubice 136 140 140

391 - Šluknov 154 158 158

392 - Velký Šenov 159 163 163

393 - Mikulášovice 154 158 158

394 - Vilémov DC 158 162 162

395 - Lipová 162 166 166

396 - Lobendava 160 164 164

397 - Dolní Poustevna 155 159 159

401 - Teplice 58 62 62

411 - Duchcov 53 57 57

421 - Dubí 67 71 71

423 - Dubí-Cínovec 75 79 79

431 - Krupka 67 71 71

432 - Krupka-Fojtovice 72 76 76

433 - Modlany 67 71 71

441 - Hrob 58 62 62

442 - Horní Háj 56 60 60

443 - Osek 53 57 57

444 - Mikulov 62 66 66

445 - Moldava-N.Město 66 70 70

446 - Moldava 71 75 75

447 - Košťany 63 67 67

448 - Dolní Háj 56 60 60

451 - Rtyně n.Bílinou 62 66 66

452 - Žalany 63 67 67

453 - Bořislav 65 69 69



101 112 113 115 116 121 122

454 - Žim 19 8 29 6 3 29 29

455 - Bžany 27 16 37 18 20 27 25

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 30 19 40 20 17 30 28

458 - Bystřany 20 9 30 11 14 20 18

461 - Bílina 34 23 44 25 28 26 24

473 - Hrobčice 39 28 49 30 33 31 29

474 - Lukov 44 33 54 35 38 36 34

475 - Měrunice 44 33 54 35 38 36 34

477 - Hrobčice-Červený Újezd 46 35 56 37 40 38 36

481 - Hostomice 29 18 39 20 23 23 21

482 - Ohníč 26 15 36 17 20 25 23

483 - Světec-Chotějovice 31 20 41 22 25 23 21

484 - Ledvice 32 21 42 23 26 24 22

485 - Kladruby 28 20 38 22 25 20 18

486 - Světec 31 20 41 22 23 25 23

491 - Lahošť 29 27 39 29 32 21 19

492 - Jeníkov 28 26 38 28 31 20 18

493 - Zabrušany 28 21 38 23 26 20 18

501 - Chomutov 76 65 86 67 70 68 66

511 - Jirkov 72 61 82 63 66 64 62

521 - Křimov 87 76 97 78 81 79 77

522 - Blatno CV 85 74 95 76 79 77 75

523 - Kalek 94 83 104 85 88 86 84

524 - Hora Sv.Šebestiána 93 82 103 84 87 85 83

525 - Málkov 85 74 95 76 79 77 75

526 - Místo 88 77 98 79 82 80 78

527 - Výsluní 92 81 102 83 86 84 82

531 - Kadaň 94 83 104 85 88 86 84

532 - Kadaň-Prunéřov 88 77 98 79 82 80 78

533 - Kadaň-Tušimice 89 78 99 80 83 81 79

541 - Klášterec n.O. 96 85 106 87 90 88 86

542 - Domašín-Petlery 101 90 111 92 95 93 91

543 - Perštejn 103 92 113 94 97 95 93

544 - Okounov 103 92 113 94 97 95 93

545 - Domašín 104 93 114 95 98 96 94

551 - Vejprty 116 105 126 107 110 108 106

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 111 100 121 102 105 103 101

553 - Měděnec 103 92 113 94 97 95 93

554 - Kovářská 111 100 121 102 105 103 101

555 - Vejprty-Č.Hamry 114 103 124 105 108 106 104

556 - Loučná 118 107 128 109 112 110 108

557 - Boží Dar 124 113 134 115 118 116 114

558 - Kryštofovy Hamry 106 95 116 97 100 98 96

561 - Vilémov CV 92 81 102 83 86 84 82

562 - Rokle 89 78 99 80 83 81 79

563 - Pětipsy 90 79 100 81 84 82 80

564 - Račetice 88 77 98 79 82 80 78



123 124 125 131 133 135 136 137 141

454 - Žim 28 33 40 33 30 37 33 42 29

455 - Bžany 26 31 38 41 38 45 41 45 37

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 29 34 41 44 41 48 44 48 40

458 - Bystřany 19 24 31 34 31 38 34 38 30

461 - Bílina 25 30 37 48 45 49 48 44 44

473 - Hrobčice 30 35 42 53 50 54 53 49 49

474 - Lukov 35 40 47 58 55 59 58 54 54

475 - Měrunice 35 40 47 58 55 59 58 54 54

477 - Hrobčice-Červený Újezd 37 42 49 60 57 61 60 56 56

481 - Hostomice 22 27 34 43 40 46 43 41 39

482 - Ohníč 24 29 36 40 37 44 40 43 36

483 - Světec-Chotějovice 22 27 34 45 42 46 45 41 41

484 - Ledvice 23 28 35 46 43 47 46 42 42

485 - Kladruby 19 24 31 42 39 43 42 38 38

486 - Světec 24 29 36 45 42 48 45 43 41

491 - Lahošť 20 25 32 43 40 44 43 39 39

492 - Jeníkov 19 24 31 42 39 43 42 38 38

493 - Zabrušany 19 24 31 42 39 43 42 38 38

501 - Chomutov 67 72 79 90 87 91 90 86 86

511 - Jirkov 63 68 75 86 83 87 86 82 82

521 - Křimov 78 83 90 101 98 102 101 97 97

522 - Blatno CV 76 81 88 99 96 100 99 95 95

523 - Kalek 85 90 97 108 105 109 108 104 104

524 - Hora Sv.Šebestiána 84 89 96 107 104 108 107 103 103

525 - Málkov 76 81 88 99 96 100 99 95 95

526 - Místo 79 84 91 102 99 103 102 98 98

527 - Výsluní 83 88 95 106 103 107 106 102 102

531 - Kadaň 85 90 97 108 105 109 108 104 104

532 - Kadaň-Prunéřov 79 84 91 102 99 103 102 98 98

533 - Kadaň-Tušimice 80 85 92 103 100 104 103 99 99

541 - Klášterec n.O. 87 92 99 110 107 111 110 106 106

542 - Domašín-Petlery 92 97 104 115 112 116 115 111 111

543 - Perštejn 94 99 106 117 114 118 117 113 113

544 - Okounov 94 99 106 117 114 118 117 113 113

545 - Domašín 95 100 107 118 115 119 118 114 114

551 - Vejprty 107 112 119 130 127 131 130 126 126

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 102 107 114 125 122 126 125 121 121

553 - Měděnec 94 99 106 117 114 118 117 113 113

554 - Kovářská 102 107 114 125 122 126 125 121 121

555 - Vejprty-Č.Hamry 105 110 117 128 125 129 128 124 124

556 - Loučná 109 114 121 132 129 133 132 128 128

557 - Boží Dar 115 120 127 138 135 139 138 134 134

558 - Kryštofovy Hamry 97 102 109 120 117 121 120 116 116

561 - Vilémov CV 83 88 95 106 103 107 106 102 102

562 - Rokle 80 85 92 103 100 104 103 99 99

563 - Pětipsy 81 86 93 104 101 105 104 100 100

564 - Račetice 79 84 91 102 99 103 102 98 98



142 151 152 153 154 161 162 171 180

454 - Žim 35 28 30 35 35 29 32 26 52

455 - Bžany 43 36 38 43 43 37 40 35 61

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 46 39 41 46 46 40 42 32 58

458 - Bystřany 36 29 31 36 36 30 33 30 61

461 - Bílina 50 43 45 50 50 44 47 44 71

473 - Hrobčice 55 48 50 55 55 49 52 49 72

474 - Lukov 60 53 55 60 60 54 57 54 77

475 - Měrunice 60 53 55 60 60 54 57 47 67

477 - Hrobčice-Červený Újezd 62 55 57 62 62 56 59 56 79

481 - Hostomice 45 38 40 45 45 39 42 39 66

482 - Ohníč 42 35 37 42 42 36 39 36 64

483 - Světec-Chotějovice 47 40 42 47 47 41 44 41 68

484 - Ledvice 48 41 43 48 48 42 45 42 69

485 - Kladruby 44 37 39 44 44 38 41 38 69

486 - Světec 47 40 42 47 47 41 44 38 64

491 - Lahošť 45 38 40 45 45 39 42 39 75

492 - Jeníkov 44 37 39 44 44 38 41 38 74

493 - Zabrušany 44 37 39 44 44 38 41 38 69

501 - Chomutov 92 85 87 92 92 86 87 77 95

511 - Jirkov 88 81 83 88 88 82 85 80 100

521 - Křimov 103 96 98 103 103 97 98 88 106

522 - Blatno CV 101 94 96 101 101 95 96 86 104

523 - Kalek 110 103 105 110 110 104 105 95 113

524 - Hora Sv.Šebestiána 109 102 104 109 109 103 104 94 112

525 - Málkov 101 94 96 101 101 95 96 86 104

526 - Místo 104 97 99 104 104 98 99 89 107

527 - Výsluní 108 101 103 108 108 102 103 93 111

531 - Kadaň 110 103 105 110 110 104 103 93 111

532 - Kadaň-Prunéřov 104 97 99 104 104 98 99 89 107

533 - Kadaň-Tušimice 105 98 100 105 105 99 98 88 106

541 - Klášterec n.O. 112 105 107 112 112 106 107 97 115

542 - Domašín-Petlery 117 110 112 117 117 111 112 102 120

543 - Perštejn 119 112 114 119 119 113 114 104 122

544 - Okounov 119 112 114 119 119 113 114 104 122

545 - Domašín 120 113 115 120 120 114 115 105 123

551 - Vejprty 132 125 127 132 132 126 127 117 135

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 127 120 122 127 127 121 122 112 130

553 - Měděnec 119 112 114 119 119 113 114 104 122

554 - Kovářská 127 120 122 127 127 121 122 112 130

555 - Vejprty-Č.Hamry 130 123 125 130 130 124 125 115 133

556 - Loučná 134 127 129 134 134 128 129 119 137

557 - Boží Dar 140 133 135 140 140 134 135 125 143

558 - Kryštofovy Hamry 122 115 117 122 122 116 117 107 125

561 - Vilémov CV 108 101 103 106 108 100 97 87 103

562 - Rokle 105 98 100 105 105 99 98 88 106

563 - Pětipsy 106 99 101 104 106 98 95 85 101

564 - Račetice 104 97 99 102 104 96 93 83 99



181 182 183 184 185 186 187 188 189

454 - Žim 49 44 52 60 56 52 47 44 57

455 - Bžany 58 53 61 69 65 61 56 53 66

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 55 50 58 66 62 58 53 50 63

458 - Bystřany 58 53 61 69 65 61 56 53 66

461 - Bílina 68 63 71 79 75 71 66 63 76

473 - Hrobčice 69 64 70 79 74 70 65 62 75

474 - Lukov 74 69 75 84 79 75 70 67 80

475 - Měrunice 64 59 65 74 69 65 60 57 70

477 - Hrobčice-Červený Újezd 76 71 77 86 81 77 72 69 82

481 - Hostomice 63 58 66 74 70 66 61 58 71

482 - Ohníč 61 56 64 72 68 64 59 56 69

483 - Světec-Chotějovice 65 60 68 76 72 68 63 60 73

484 - Ledvice 66 61 69 77 73 69 64 61 74

485 - Kladruby 66 61 69 77 73 69 64 61 74

486 - Světec 61 56 64 72 68 64 59 56 69

491 - Lahošť 72 67 75 83 79 75 70 67 80

492 - Jeníkov 71 66 74 82 78 74 69 66 79

493 - Zabrušany 66 61 69 77 73 69 64 61 74

501 - Chomutov 92 87 91 100 95 91 86 83 96

511 - Jirkov 97 92 98 107 102 98 93 90 103

521 - Křimov 103 98 102 111 106 102 97 94 107

522 - Blatno CV 101 96 100 109 104 100 95 92 105

523 - Kalek 110 105 109 118 113 109 104 101 114

524 - Hora Sv.Šebestiána 109 104 108 117 112 108 103 100 113

525 - Málkov 101 96 100 109 104 100 95 92 105

526 - Místo 104 99 103 112 107 103 98 95 108

527 - Výsluní 108 103 107 116 111 107 102 99 112

531 - Kadaň 108 103 107 116 111 107 102 99 112

532 - Kadaň-Prunéřov 104 99 103 112 107 103 98 95 108

533 - Kadaň-Tušimice 103 98 102 111 106 102 97 94 107

541 - Klášterec n.O. 112 107 111 120 115 111 106 103 116

542 - Domašín-Petlery 117 112 116 125 120 116 111 108 121

543 - Perštejn 119 114 118 127 122 118 113 110 123

544 - Okounov 119 114 118 127 122 118 113 110 123

545 - Domašín 120 115 119 128 123 119 114 111 124

551 - Vejprty 132 127 131 140 135 131 126 123 136

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 127 122 126 135 130 126 121 118 131

553 - Měděnec 119 114 118 127 122 118 113 110 123

554 - Kovářská 127 122 126 135 130 126 121 118 131

555 - Vejprty-Č.Hamry 130 125 129 138 133 129 124 121 134

556 - Loučná 134 129 133 142 137 133 128 125 138

557 - Boží Dar 140 135 139 148 143 139 134 131 144

558 - Kryštofovy Hamry 122 117 121 130 125 121 116 113 126

561 - Vilémov CV 100 95 99 108 103 99 94 91 104

562 - Rokle 103 98 102 111 106 102 97 94 107

563 - Pětipsy 98 93 97 106 101 97 92 89 102

564 - Račetice 96 91 95 104 99 95 90 87 100



201 202 203 204 205 206 207 208 211

454 - Žim 37 44 47 38 39 43 47 49 43

455 - Bžany 23 30 33 24 25 29 33 35 29

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 25 32 35 26 27 31 35 37 31

458 - Bystřany 26 33 36 27 28 32 36 38 32

461 - Bílina 12 19 22 13 14 18 22 24 18

473 - Hrobčice 17 24 27 18 19 16 22 29 23

474 - Lukov 22 29 32 23 24 21 27 34 28

475 - Měrunice 19 20 23 16 15 11 17 25 25

477 - Hrobčice-Červený Újezd 24 31 34 25 26 23 29 36 30

481 - Hostomice 17 24 27 18 19 23 27 29 23

482 - Ohníč 20 27 30 21 22 26 30 32 26

483 - Světec-Chotějovice 15 22 25 16 17 21 25 27 21

484 - Ledvice 16 23 26 17 18 22 26 28 22

485 - Kladruby 25 32 35 26 27 31 35 37 31

486 - Světec 19 26 29 20 21 25 29 31 25

491 - Lahošť 24 31 34 25 26 30 34 36 22

492 - Jeníkov 23 30 33 24 25 29 33 35 21

493 - Zabrušany 18 25 28 19 20 24 28 30 24

501 - Chomutov 30 23 22 33 34 38 26 18 28

511 - Jirkov 26 19 22 29 30 34 22 14 24

521 - Křimov 41 34 33 44 45 49 37 29 39

522 - Blatno CV 39 32 31 42 43 47 35 27 37

523 - Kalek 48 41 40 51 52 56 44 36 46

524 - Hora Sv.Šebestiána 47 40 39 50 51 55 43 35 45

525 - Málkov 39 32 31 42 43 47 35 27 37

526 - Místo 42 35 34 45 46 50 38 30 40

527 - Výsluní 46 39 38 49 50 54 42 34 44

531 - Kadaň 48 41 38 51 52 56 44 36 46

532 - Kadaň-Prunéřov 42 35 34 45 46 50 38 30 40

533 - Kadaň-Tušimice 43 36 33 46 47 51 39 41 49

541 - Klášterec n.O. 50 43 42 53 54 58 46 38 48

542 - Domašín-Petlery 55 48 47 58 59 63 51 43 53

543 - Perštejn 57 50 49 60 61 65 53 45 55

544 - Okounov 57 50 49 60 61 65 53 45 55

545 - Domašín 58 51 50 61 62 66 54 46 56

551 - Vejprty 70 63 62 73 74 78 66 58 68

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 65 58 57 68 69 73 61 53 63

553 - Měděnec 57 50 49 60 61 65 53 45 55

554 - Kovářská 65 58 57 68 69 73 61 53 63

555 - Vejprty-Č.Hamry 68 61 60 71 72 76 64 56 66

556 - Loučná 72 65 64 75 76 80 68 60 70

557 - Boží Dar 78 71 70 81 82 86 74 66 76

558 - Kryštofovy Hamry 60 53 52 63 64 68 56 48 58

561 - Vilémov CV 46 39 36 49 50 54 42 44 52

562 - Rokle 43 36 33 46 47 51 39 41 49

563 - Pětipsy 44 37 34 47 48 52 40 42 50

564 - Račetice 42 35 32 45 46 50 38 40 48



212 221 231 232 241 242 243 245 246

454 - Žim 47 41 34 31 44 49 47 40 42

455 - Bžany 33 27 20 17 30 35 33 26 28

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 35 29 22 19 32 37 35 28 30

458 - Bystřany 36 30 23 20 33 38 36 29 31

461 - Bílina 22 24 9 6 19 24 22 15 17

473 - Hrobčice 27 29 14 11 14 20 17 10 12

474 - Lukov 32 34 19 16 19 25 22 15 17

475 - Měrunice 29 33 19 16 9 15 12 5 7

477 - Hrobčice-Červený Újezd 34 36 21 18 21 27 24 17 19

481 - Hostomice 27 21 14 11 24 29 27 20 22

482 - Ohníč 30 24 17 14 27 32 30 23 25

483 - Světec-Chotějovice 25 21 12 9 22 27 25 18 20

484 - Ledvice 26 22 13 10 23 28 26 19 21

485 - Kladruby 35 29 22 19 32 37 35 28 30

486 - Světec 29 23 16 13 26 31 29 22 24

491 - Lahošť 30 14 21 18 31 36 34 27 29

492 - Jeníkov 29 13 20 17 30 35 33 26 28

493 - Zabrušany 28 18 15 12 25 30 28 21 23

501 - Chomutov 20 36 38 36 32 28 29 36 42

511 - Jirkov 16 32 34 32 30 24 27 34 38

521 - Křimov 31 47 49 47 43 39 40 47 53

522 - Blatno CV 29 45 47 45 41 37 38 45 51

523 - Kalek 38 54 56 54 50 46 47 54 60

524 - Hora Sv.Šebestiána 37 53 55 53 49 45 46 53 59

525 - Málkov 29 45 47 45 41 37 38 45 51

526 - Místo 32 48 50 48 44 40 41 48 54

527 - Výsluní 36 52 54 52 48 44 45 52 58

531 - Kadaň 38 54 56 54 48 46 45 52 58

532 - Kadaň-Prunéřov 32 48 50 48 44 40 41 48 54

533 - Kadaň-Tušimice 44 57 51 49 43 41 40 47 53

541 - Klášterec n.O. 40 56 58 56 52 48 49 56 62

542 - Domašín-Petlery 45 61 63 61 57 53 54 61 67

543 - Perštejn 47 63 65 63 59 55 56 63 69

544 - Okounov 47 63 65 63 59 55 56 63 69

545 - Domašín 48 64 66 64 60 56 57 64 70

551 - Vejprty 60 76 78 76 72 68 69 76 82

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 71 73 71 67 63 64 71 77

553 - Měděnec 47 63 65 63 59 55 56 63 69

554 - Kovářská 55 71 73 71 67 63 64 71 77

555 - Vejprty-Č.Hamry 58 74 76 74 70 66 67 74 80

556 - Loučná 62 78 80 78 74 70 71 78 84

557 - Boží Dar 68 84 86 84 80 76 77 84 90

558 - Kryštofovy Hamry 50 66 68 66 62 58 59 66 72

561 - Vilémov CV 48 60 54 52 42 42 39 46 52

562 - Rokle 43 57 51 49 43 41 40 47 53

563 - Pětipsy 46 58 52 50 40 40 37 44 50

564 - Račetice 44 56 50 48 38 38 35 42 48



247 251 252 253 254 261 262 271 272

454 - Žim 42 48 55 61 69 66 51 38 41

455 - Bžany 28 34 41 47 55 52 37 24 27

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 30 36 43 49 57 54 39 26 29

458 - Bystřany 31 37 44 50 58 55 40 27 30

461 - Bílina 17 28 35 41 49 49 34 21 24

473 - Hrobčice 20 33 40 46 54 54 39 26 29

474 - Lukov 25 38 45 51 59 59 44 31 34

475 - Měrunice 15 35 42 48 56 58 43 31 34

477 - Hrobčice-Červený Újezd 27 40 47 53 61 61 46 33 36

481 - Hostomice 22 28 35 41 49 46 31 18 21

482 - Ohníč 25 31 38 44 52 49 34 21 24

483 - Světec-Chotějovice 20 28 35 41 49 46 31 18 21

484 - Ledvice 21 29 36 42 50 47 32 19 22

485 - Kladruby 30 36 43 49 57 54 39 26 29

486 - Světec 24 30 37 43 51 48 33 20 23

491 - Lahošť 29 21 28 34 42 39 24 11 14

492 - Jeníkov 28 20 27 33 41 38 23 10 13

493 - Zabrušany 23 25 32 38 46 43 28 15 18

501 - Chomutov 37 30 37 43 51 61 46 39 42

511 - Jirkov 33 26 33 39 47 57 42 35 38

521 - Křimov 48 41 48 54 62 72 57 50 53

522 - Blatno CV 46 39 46 52 60 70 55 48 51

523 - Kalek 55 48 55 61 69 79 64 57 60

524 - Hora Sv.Šebestiána 54 47 54 60 68 78 63 56 59

525 - Málkov 46 39 46 52 60 70 55 48 51

526 - Místo 49 42 49 55 63 73 58 51 54

527 - Výsluní 53 46 53 59 67 77 62 55 58

531 - Kadaň 55 48 55 61 69 79 64 57 60

532 - Kadaň-Prunéřov 49 42 49 55 63 73 58 51 54

533 - Kadaň-Tušimice 50 54 61 67 75 82 67 60 63

541 - Klášterec n.O. 57 50 57 63 71 81 66 59 62

542 - Domašín-Petlery 62 55 62 68 76 86 71 64 67

543 - Perštejn 64 57 64 70 78 88 73 66 69

544 - Okounov 64 57 64 70 78 88 73 66 69

545 - Domašín 65 58 65 71 79 89 74 67 70

551 - Vejprty 77 70 77 83 91 101 86 79 82

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 72 65 72 78 86 96 81 74 77

553 - Měděnec 64 57 64 70 78 88 73 66 69

554 - Kovářská 72 65 72 78 86 96 81 74 77

555 - Vejprty-Č.Hamry 75 68 75 81 89 99 84 77 80

556 - Loučná 79 72 79 85 93 103 88 81 84

557 - Boží Dar 85 78 85 91 99 109 94 87 90

558 - Kryštofovy Hamry 67 60 67 73 81 91 76 69 72

561 - Vilémov CV 53 58 65 71 79 85 70 63 66

562 - Rokle 50 53 60 66 74 82 67 60 63

563 - Pětipsy 51 56 63 69 77 83 68 61 64

564 - Račetice 49 54 61 67 75 81 66 59 62



273 301 311 312 318 319 320 321 322

454 - Žim 37 44 39 34 34 35 45 60 67

455 - Bžany 23 52 47 42 42 43 53 68 75

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 25 55 50 45 45 46 56 71 78

458 - Bystřany 26 45 40 35 35 36 46 61 68

461 - Bílina 20 59 54 49 49 50 60 75 82

473 - Hrobčice 25 64 59 54 54 55 65 80 87

474 - Lukov 30 69 64 59 59 60 70 85 92

475 - Měrunice 30 69 64 59 59 60 70 85 92

477 - Hrobčice-Červený Újezd 32 71 66 61 61 62 72 87 94

481 - Hostomice 17 54 49 44 44 45 55 70 77

482 - Ohníč 20 51 46 41 41 42 52 67 74

483 - Světec-Chotějovice 17 56 51 46 46 47 57 72 79

484 - Ledvice 18 57 52 47 47 48 58 73 80

485 - Kladruby 25 53 48 43 43 44 54 69 76

486 - Světec 19 56 51 46 46 47 57 72 79

491 - Lahošť 10 54 49 44 44 45 55 70 77

492 - Jeníkov 9 53 48 43 43 44 54 69 76

493 - Zabrušany 14 53 48 43 43 44 54 69 76

501 - Chomutov 40 101 96 91 91 92 102 117 124

511 - Jirkov 36 97 92 87 87 88 98 113 120

521 - Křimov 51 112 107 102 102 103 113 128 135

522 - Blatno CV 49 110 105 100 100 101 111 126 133

523 - Kalek 58 119 114 109 109 110 120 135 142

524 - Hora Sv.Šebestiána 57 118 113 108 108 109 119 134 141

525 - Málkov 49 110 105 100 100 101 111 126 133

526 - Místo 52 113 108 103 103 104 114 129 136

527 - Výsluní 56 117 112 107 107 108 118 133 140

531 - Kadaň 58 119 114 109 109 110 120 135 142

532 - Kadaň-Prunéřov 52 113 108 103 103 104 114 129 136

533 - Kadaň-Tušimice 61 114 109 104 104 105 115 130 137

541 - Klášterec n.O. 60 121 116 111 111 112 122 137 144

542 - Domašín-Petlery 65 126 121 116 116 117 127 142 149

543 - Perštejn 67 128 123 118 118 119 129 144 151

544 - Okounov 67 128 123 118 118 119 129 144 151

545 - Domašín 68 129 124 119 119 120 130 145 152

551 - Vejprty 80 141 136 131 131 132 142 157 164

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 75 136 131 126 126 127 137 152 159

553 - Měděnec 67 128 123 118 118 119 129 144 151

554 - Kovářská 75 136 131 126 126 127 137 152 159

555 - Vejprty-Č.Hamry 78 139 134 129 129 130 140 155 162

556 - Loučná 82 143 138 133 133 134 144 159 166

557 - Boží Dar 88 149 144 139 139 140 150 165 172

558 - Kryštofovy Hamry 70 131 126 121 121 122 132 147 154

561 - Vilémov CV 64 117 112 107 107 108 118 133 140

562 - Rokle 61 114 109 104 104 105 115 130 137

563 - Pětipsy 62 115 110 105 105 106 116 131 138

564 - Račetice 60 113 108 103 103 104 114 129 136



324 325 326 327 328 329 331 332 333

454 - Žim 54 56 57 59 59 54 55 56 56

455 - Bžany 62 64 65 67 67 62 63 64 64

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 65 67 68 70 70 65 65 62 62

458 - Bystřany 55 57 58 60 60 55 56 57 57

461 - Bílina 69 71 72 74 74 69 70 71 71

473 - Hrobčice 74 76 77 79 79 74 75 76 76

474 - Lukov 79 81 82 84 84 79 80 81 81

475 - Měrunice 79 81 82 84 84 79 80 77 77

477 - Hrobčice-Červený Újezd 81 83 84 86 86 81 82 83 83

481 - Hostomice 64 66 67 69 69 64 65 66 66

482 - Ohníč 61 63 64 66 66 61 62 63 63

483 - Světec-Chotějovice 66 68 69 71 71 66 67 68 68

484 - Ledvice 67 69 70 72 72 67 68 69 69

485 - Kladruby 63 65 66 68 68 63 64 65 65

486 - Světec 66 68 69 71 71 66 67 68 68

491 - Lahošť 64 66 67 69 69 64 65 66 66

492 - Jeníkov 63 65 66 68 68 63 64 65 65

493 - Zabrušany 63 65 66 68 68 63 64 65 65

501 - Chomutov 111 113 114 116 116 111 110 107 107

511 - Jirkov 107 109 110 112 112 107 108 109 109

521 - Křimov 122 124 125 127 127 122 121 118 118

522 - Blatno CV 120 122 123 125 125 120 119 116 116

523 - Kalek 129 131 132 134 134 129 128 125 125

524 - Hora Sv.Šebestiána 128 130 131 133 133 128 127 124 124

525 - Málkov 120 122 123 125 125 120 119 116 116

526 - Místo 123 125 126 128 128 123 122 119 119

527 - Výsluní 127 129 130 132 132 127 126 123 123

531 - Kadaň 129 131 132 134 134 129 126 123 123

532 - Kadaň-Prunéřov 123 125 126 128 128 123 122 119 119

533 - Kadaň-Tušimice 124 126 127 129 129 124 121 118 118

541 - Klášterec n.O. 131 133 134 136 136 131 130 127 127

542 - Domašín-Petlery 136 138 139 141 141 136 135 132 132

543 - Perštejn 138 140 141 143 143 138 137 134 134

544 - Okounov 138 140 141 143 143 138 137 134 134

545 - Domašín 139 141 142 144 144 139 138 135 135

551 - Vejprty 151 153 154 156 156 151 150 147 147

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 146 148 149 151 151 146 145 142 142

553 - Měděnec 138 140 141 143 143 138 137 134 134

554 - Kovářská 146 148 149 151 151 146 145 142 142

555 - Vejprty-Č.Hamry 149 151 152 154 154 149 148 145 145

556 - Loučná 153 155 156 158 158 153 152 149 149

557 - Boží Dar 159 161 162 164 164 159 158 155 155

558 - Kryštofovy Hamry 141 143 144 146 146 141 140 137 137

561 - Vilémov CV 127 129 130 132 132 127 120 117 117

562 - Rokle 124 126 127 129 129 124 121 118 118

563 - Pětipsy 125 127 128 130 130 125 118 115 115

564 - Račetice 123 125 126 128 128 123 116 113 113



334 335 336 337 338 339 341 342 343

454 - Žim 58 52 46 51 58 53 68 72 62

455 - Bžany 66 60 54 59 66 61 76 80 70

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 64 58 52 57 68 64 79 83 73

458 - Bystřany 59 53 47 52 59 54 69 73 63

461 - Bílina 73 67 61 66 73 68 83 87 77

473 - Hrobčice 78 72 66 71 78 73 88 92 82

474 - Lukov 83 77 71 76 83 78 93 97 87

475 - Měrunice 79 73 67 72 83 78 93 97 87

477 - Hrobčice-Červený Újezd 85 79 73 78 85 80 95 99 89

481 - Hostomice 68 62 56 61 68 63 78 82 72

482 - Ohníč 65 59 53 58 65 60 75 79 69

483 - Světec-Chotějovice 70 64 58 63 70 65 80 84 74

484 - Ledvice 71 65 59 64 71 66 81 85 75

485 - Kladruby 67 61 55 60 67 62 77 81 71

486 - Světec 70 64 58 63 70 65 80 84 74

491 - Lahošť 68 62 56 61 68 63 78 82 72

492 - Jeníkov 67 61 55 60 67 62 77 81 71

493 - Zabrušany 67 61 55 60 67 62 77 81 71

501 - Chomutov 109 103 97 102 113 110 125 129 119

511 - Jirkov 111 105 99 104 111 106 121 125 115

521 - Křimov 120 114 108 113 124 121 136 140 130

522 - Blatno CV 118 112 106 111 122 119 134 138 128

523 - Kalek 127 121 115 120 131 128 143 147 137

524 - Hora Sv.Šebestiána 126 120 114 119 130 127 142 146 136

525 - Málkov 118 112 106 111 122 119 134 138 128

526 - Místo 121 115 109 114 125 122 137 141 131

527 - Výsluní 125 119 113 118 129 126 141 145 135

531 - Kadaň 125 119 113 118 129 128 143 147 137

532 - Kadaň-Prunéřov 121 115 109 114 125 122 137 141 131

533 - Kadaň-Tušimice 120 114 108 113 124 123 138 142 132

541 - Klášterec n.O. 129 123 117 122 133 130 145 149 139

542 - Domašín-Petlery 134 128 122 127 138 135 150 154 144

543 - Perštejn 136 130 124 129 140 137 152 156 146

544 - Okounov 136 130 124 129 140 137 152 156 146

545 - Domašín 137 131 125 130 141 138 153 157 147

551 - Vejprty 149 143 137 142 153 150 165 169 159

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 144 138 132 137 148 145 160 164 154

553 - Měděnec 136 130 124 129 140 137 152 156 146

554 - Kovářská 144 138 132 137 148 145 160 164 154

555 - Vejprty-Č.Hamry 147 141 135 140 151 148 163 167 157

556 - Loučná 151 145 139 144 155 152 167 171 161

557 - Boží Dar 157 151 145 150 161 158 173 177 167

558 - Kryštofovy Hamry 139 133 127 132 143 140 155 159 149

561 - Vilémov CV 119 113 107 112 123 122 140 144 134

562 - Rokle 120 114 108 113 124 123 138 142 132

563 - Pětipsy 117 111 105 110 121 120 138 142 132

564 - Račetice 115 109 103 108 119 118 136 140 130



344 345 346 347 350 351 352 353 354

454 - Žim 53 54 53 53 77 64 68 74 61

455 - Bžany 61 62 61 61 85 72 76 82 69

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 64 65 64 64 88 75 79 85 72

458 - Bystřany 54 55 54 54 78 65 69 75 62

461 - Bílina 68 69 68 68 92 79 83 89 76

473 - Hrobčice 73 74 73 73 97 84 88 94 81

474 - Lukov 78 79 78 78 102 89 93 99 86

475 - Měrunice 78 79 78 78 102 89 93 99 86

477 - Hrobčice-Červený Újezd 80 81 80 80 104 91 95 101 88

481 - Hostomice 63 64 63 63 87 74 78 84 71

482 - Ohníč 60 61 60 60 84 71 75 81 68

483 - Světec-Chotějovice 65 66 65 65 89 76 80 86 73

484 - Ledvice 66 67 66 66 90 77 81 87 74

485 - Kladruby 62 63 62 62 86 73 77 83 70

486 - Světec 65 66 65 65 89 76 80 86 73

491 - Lahošť 63 64 63 63 87 74 78 84 71

492 - Jeníkov 62 63 62 62 86 73 77 83 70

493 - Zabrušany 62 63 62 62 86 73 77 83 70

501 - Chomutov 110 111 110 110 134 121 125 131 118

511 - Jirkov 106 107 106 106 130 117 121 127 114

521 - Křimov 121 122 121 121 145 132 136 142 129

522 - Blatno CV 119 120 119 119 143 130 134 140 127

523 - Kalek 128 129 128 128 152 139 143 149 136

524 - Hora Sv.Šebestiána 127 128 127 127 151 138 142 148 135

525 - Málkov 119 120 119 119 143 130 134 140 127

526 - Místo 122 123 122 122 146 133 137 143 130

527 - Výsluní 126 127 126 126 150 137 141 147 134

531 - Kadaň 128 129 128 128 152 139 143 149 136

532 - Kadaň-Prunéřov 122 123 122 122 146 133 137 143 130

533 - Kadaň-Tušimice 123 124 123 123 147 134 138 144 131

541 - Klášterec n.O. 130 131 130 130 154 141 145 151 138

542 - Domašín-Petlery 135 136 135 135 159 146 150 156 143

543 - Perštejn 137 138 137 137 161 148 152 158 145

544 - Okounov 137 138 137 137 161 148 152 158 145

545 - Domašín 138 139 138 138 162 149 153 159 146

551 - Vejprty 150 151 150 150 174 161 165 171 158

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 145 146 145 145 169 156 160 166 153

553 - Měděnec 137 138 137 137 161 148 152 158 145

554 - Kovářská 145 146 145 145 169 156 160 166 153

555 - Vejprty-Č.Hamry 148 149 148 148 172 159 163 169 156

556 - Loučná 152 153 152 152 176 163 167 173 160

557 - Boží Dar 158 159 158 158 182 169 173 179 166

558 - Kryštofovy Hamry 140 141 140 140 164 151 155 161 148

561 - Vilémov CV 126 127 126 126 146 133 137 143 130

562 - Rokle 123 124 123 123 147 134 138 144 131

563 - Pětipsy 124 125 124 124 144 131 135 141 128

564 - Račetice 122 123 122 122 142 129 133 139 126



355 356 357 358 359 361 362 363 364

454 - Žim 58 59 61 61 57 76 80 80 82

455 - Bžany 66 67 69 69 65 84 88 88 90

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 69 69 72 69 67 87 91 91 93

458 - Bystřany 59 60 62 62 58 77 81 81 83

461 - Bílina 73 74 76 76 72 91 95 95 97

473 - Hrobčice 78 79 81 81 77 96 100 100 102

474 - Lukov 83 84 86 86 82 101 105 105 107

475 - Měrunice 83 84 86 84 82 101 105 105 107

477 - Hrobčice-Červený Újezd 85 86 88 88 84 103 107 107 109

481 - Hostomice 68 69 71 71 67 86 90 90 92

482 - Ohníč 65 66 68 68 64 83 87 87 89

483 - Světec-Chotějovice 70 71 73 73 69 88 92 92 94

484 - Ledvice 71 72 74 74 70 89 93 93 95

485 - Kladruby 67 68 70 70 66 85 89 89 91

486 - Světec 70 71 73 73 69 88 92 92 94

491 - Lahošť 68 69 71 71 67 86 90 90 92

492 - Jeníkov 67 68 70 70 66 85 89 89 91

493 - Zabrušany 67 68 70 70 66 85 89 89 91

501 - Chomutov 115 114 118 114 112 133 137 137 139

511 - Jirkov 111 112 114 114 110 129 133 133 135

521 - Křimov 126 125 129 125 123 144 148 148 150

522 - Blatno CV 124 123 127 123 121 142 146 146 148

523 - Kalek 133 132 136 132 130 151 155 155 157

524 - Hora Sv.Šebestiána 132 131 135 131 129 150 154 154 156

525 - Málkov 124 123 127 123 121 142 146 146 148

526 - Místo 127 126 130 126 124 145 149 149 151

527 - Výsluní 131 130 134 130 128 149 153 153 155

531 - Kadaň 133 130 136 130 128 151 155 155 157

532 - Kadaň-Prunéřov 127 126 130 126 124 145 149 149 151

533 - Kadaň-Tušimice 128 125 131 125 123 146 150 150 152

541 - Klášterec n.O. 135 134 138 134 132 153 157 157 159

542 - Domašín-Petlery 140 139 143 139 137 158 162 162 164

543 - Perštejn 142 141 145 141 139 160 164 164 166

544 - Okounov 142 141 145 141 139 160 164 164 166

545 - Domašín 143 142 146 142 140 161 165 165 167

551 - Vejprty 155 154 158 154 152 173 177 177 179

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 150 149 153 149 147 168 172 172 174

553 - Měděnec 142 141 145 141 139 160 164 164 166

554 - Kovářská 150 149 153 149 147 168 172 172 174

555 - Vejprty-Č.Hamry 153 152 156 152 150 171 175 175 177

556 - Loučná 157 156 160 156 154 175 179 179 181

557 - Boží Dar 163 162 166 162 160 181 185 185 187

558 - Kryštofovy Hamry 145 144 148 144 142 163 167 167 169

561 - Vilémov CV 127 124 130 124 122 145 149 149 151

562 - Rokle 128 125 131 125 123 146 150 150 152

563 - Pětipsy 125 122 128 122 120 143 147 147 149

564 - Račetice 123 120 126 120 118 141 145 145 147



365 366 371 372 381 382 384 385 386

454 - Žim 84 87 92 91 91 97 91 93 85

455 - Bžany 92 95 100 99 99 105 99 101 93

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 95 98 103 102 102 108 102 104 96

458 - Bystřany 85 88 93 92 92 98 92 94 86

461 - Bílina 99 102 107 106 106 112 106 108 100

473 - Hrobčice 104 107 112 111 111 117 111 113 105

474 - Lukov 109 112 117 116 116 122 116 118 110

475 - Měrunice 109 112 117 116 116 122 116 118 110

477 - Hrobčice-Červený Újezd 111 114 119 118 118 124 118 120 112

481 - Hostomice 94 97 102 101 101 107 101 103 95

482 - Ohníč 91 94 99 98 98 104 98 100 92

483 - Světec-Chotějovice 96 99 104 103 103 109 103 105 97

484 - Ledvice 97 100 105 104 104 110 104 106 98

485 - Kladruby 93 96 101 100 100 106 100 102 94

486 - Světec 96 99 104 103 103 109 103 105 97

491 - Lahošť 94 97 102 101 101 107 101 103 95

492 - Jeníkov 93 96 101 100 100 106 100 102 94

493 - Zabrušany 93 96 101 100 100 106 100 102 94

501 - Chomutov 141 144 149 148 148 154 148 150 142

511 - Jirkov 137 140 145 144 144 150 144 146 138

521 - Křimov 152 155 160 159 159 165 159 161 153

522 - Blatno CV 150 153 158 157 157 163 157 159 151

523 - Kalek 159 162 167 166 166 172 166 168 160

524 - Hora Sv.Šebestiána 158 161 166 165 165 171 165 167 159

525 - Málkov 150 153 158 157 157 163 157 159 151

526 - Místo 153 156 161 160 160 166 160 162 154

527 - Výsluní 157 160 165 164 164 170 164 166 158

531 - Kadaň 159 162 167 166 166 172 166 168 160

532 - Kadaň-Prunéřov 153 156 161 160 160 166 160 162 154

533 - Kadaň-Tušimice 154 157 162 161 161 167 161 163 155

541 - Klášterec n.O. 161 164 169 168 168 174 168 170 162

542 - Domašín-Petlery 166 169 174 173 173 179 173 175 167

543 - Perštejn 168 171 176 175 175 181 175 177 169

544 - Okounov 168 171 176 175 175 181 175 177 169

545 - Domašín 169 172 177 176 176 182 176 178 170

551 - Vejprty 181 184 189 188 188 194 188 190 182

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 176 179 184 183 183 189 183 185 177

553 - Měděnec 168 171 176 175 175 181 175 177 169

554 - Kovářská 176 179 184 183 183 189 183 185 177

555 - Vejprty-Č.Hamry 179 182 187 186 186 192 186 188 180

556 - Loučná 183 186 191 190 190 196 190 192 184

557 - Boží Dar 189 192 197 196 196 202 196 198 190

558 - Kryštofovy Hamry 171 174 179 178 178 184 178 180 172

561 - Vilémov CV 153 156 161 160 160 166 160 162 154

562 - Rokle 154 157 162 161 161 167 161 163 155

563 - Pětipsy 151 154 159 158 158 164 158 160 152

564 - Račetice 149 152 157 156 156 162 156 158 150



387 391 392 393 394 395 396 397 401

454 - Žim 83 101 104 101 101 106 102 97 20

455 - Bžany 91 109 112 109 109 114 110 105 16

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 94 112 115 112 112 117 113 108 19

458 - Bystřany 84 102 105 102 102 107 103 98 9

461 - Bílina 98 116 119 116 116 121 117 112 15

473 - Hrobčice 103 121 124 121 121 126 122 117 20

474 - Lukov 108 126 129 126 126 131 127 122 25

475 - Měrunice 108 126 129 126 126 131 127 122 25

477 - Hrobčice-Červený Újezd 110 128 131 128 128 133 129 124 27

481 - Hostomice 93 111 114 111 111 116 112 107 12

482 - Ohníč 90 108 111 108 108 113 109 104 14

483 - Světec-Chotějovice 95 113 116 113 113 118 114 109 12

484 - Ledvice 96 114 117 114 114 119 115 110 13

485 - Kladruby 92 110 113 110 110 115 111 106 9

486 - Světec 95 113 116 113 113 118 114 109 14

491 - Lahošť 93 111 114 111 111 116 112 107 10

492 - Jeníkov 92 110 113 110 110 115 111 106 9

493 - Zabrušany 92 110 113 110 110 115 111 106 9

501 - Chomutov 140 158 161 158 158 163 159 154 57

511 - Jirkov 136 154 157 154 154 159 155 150 53

521 - Křimov 151 169 172 169 169 174 170 165 68

522 - Blatno CV 149 167 170 167 167 172 168 163 66

523 - Kalek 158 176 179 176 176 181 177 172 75

524 - Hora Sv.Šebestiána 157 175 178 175 175 180 176 171 74

525 - Málkov 149 167 170 167 167 172 168 163 66

526 - Místo 152 170 173 170 170 175 171 166 69

527 - Výsluní 156 174 177 174 174 179 175 170 73

531 - Kadaň 158 176 179 176 176 181 177 172 75

532 - Kadaň-Prunéřov 152 170 173 170 170 175 171 166 69

533 - Kadaň-Tušimice 153 171 174 171 171 176 172 167 70

541 - Klášterec n.O. 160 178 181 178 178 183 179 174 77

542 - Domašín-Petlery 165 183 186 183 183 188 184 179 82

543 - Perštejn 167 185 188 185 185 190 186 181 84

544 - Okounov 167 185 188 185 185 190 186 181 84

545 - Domašín 168 186 189 186 186 191 187 182 85

551 - Vejprty 180 198 201 198 198 203 199 194 97

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 175 193 196 193 193 198 194 189 92

553 - Měděnec 167 185 188 185 185 190 186 181 84

554 - Kovářská 175 193 196 193 193 198 194 189 92

555 - Vejprty-Č.Hamry 178 196 199 196 196 201 197 192 95

556 - Loučná 182 200 203 200 200 205 201 196 99

557 - Boží Dar 188 206 209 206 206 211 207 202 105

558 - Kryštofovy Hamry 170 188 191 188 188 193 189 184 87

561 - Vilémov CV 152 170 175 170 174 178 175 170 73

562 - Rokle 153 171 174 171 171 176 172 167 70

563 - Pětipsy 150 168 173 168 172 176 173 168 71

564 - Račetice 148 166 171 166 170 174 171 166 69



411 421 423 431 432 433 441 442 443

454 - Žim 27 23 31 25 30 29 32 32 33

455 - Bžany 13 19 27 21 26 25 20 18 19

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 15 22 30 24 29 28 22 20 21

458 - Bystřany 16 12 20 14 19 18 21 21 22

461 - Bílina 10 24 32 24 29 24 17 15 16

473 - Hrobčice 15 29 37 29 34 29 22 20 21

474 - Lukov 20 34 42 34 39 34 27 25 26

475 - Měrunice 20 34 42 34 39 34 27 25 26

477 - Hrobčice-Červený Újezd 22 36 44 36 41 36 29 27 28

481 - Hostomice 7 21 29 21 26 21 14 12 13

482 - Ohníč 10 18 26 20 25 23 17 15 16

483 - Světec-Chotějovice 7 21 29 21 26 21 14 12 13

484 - Ledvice 8 22 30 22 27 22 15 13 14

485 - Kladruby 15 18 26 18 23 18 22 20 21

486 - Světec 9 23 31 23 28 23 16 14 15

491 - Lahošť 2 16 24 19 24 19 7 5 6

492 - Jeníkov 1 15 23 18 23 18 6 4 5

493 - Zabrušany 4 18 26 18 23 18 11 9 10

501 - Chomutov 50 58 66 66 71 66 49 47 44

511 - Jirkov 46 54 62 62 67 62 45 43 40

521 - Křimov 61 69 77 77 82 77 60 58 55

522 - Blatno CV 59 67 75 75 80 75 58 56 53

523 - Kalek 68 76 84 84 89 84 67 65 62

524 - Hora Sv.Šebestiána 67 75 83 83 88 83 66 64 61

525 - Málkov 59 67 75 75 80 75 58 56 53

526 - Místo 62 70 78 78 83 78 61 59 56

527 - Výsluní 66 74 82 82 87 82 65 63 60

531 - Kadaň 68 76 84 84 89 84 67 65 62

532 - Kadaň-Prunéřov 62 70 78 78 83 78 61 59 56

533 - Kadaň-Tušimice 65 79 87 79 84 79 70 68 65

541 - Klášterec n.O. 70 78 86 86 91 86 69 67 64

542 - Domašín-Petlery 75 83 91 91 96 91 74 72 69

543 - Perštejn 77 85 93 93 98 93 76 74 71

544 - Okounov 77 85 93 93 98 93 76 74 71

545 - Domašín 78 86 94 94 99 94 77 75 72

551 - Vejprty 90 98 106 106 111 106 89 87 84

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 85 93 101 101 106 101 84 82 79

553 - Měděnec 77 85 93 93 98 93 76 74 71

554 - Kovářská 85 93 101 101 106 101 84 82 79

555 - Vejprty-Č.Hamry 88 96 104 104 109 104 87 85 82

556 - Loučná 92 100 108 108 113 108 91 89 86

557 - Boží Dar 98 106 114 114 119 114 97 95 92

558 - Kryštofovy Hamry 80 88 96 96 101 96 79 77 74

561 - Vilémov CV 68 82 90 82 87 82 73 71 68

562 - Rokle 65 79 87 79 84 79 70 68 65

563 - Pětipsy 66 80 88 80 85 80 71 69 66

564 - Račetice 64 78 86 78 83 78 69 67 64



444 445 446 447 448 451 452 453 454

454 - Žim 36 40 45 29 30 6 5 3 0

455 - Bžany 24 28 33 25 16 12 13 15 17

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 26 30 35 27 18 15 16 17 14

458 - Bystřany 25 29 34 18 19 5 6 8 11

461 - Bílina 21 25 30 22 13 19 20 22 25

473 - Hrobčice 26 30 35 27 18 24 25 27 30

474 - Lukov 31 35 40 32 23 29 30 32 35

475 - Měrunice 31 35 40 32 23 29 30 32 35

477 - Hrobčice-Červený Újezd 33 37 42 34 25 31 32 34 37

481 - Hostomice 18 22 27 19 10 14 15 17 20

482 - Ohníč 21 25 30 22 13 11 12 14 17

483 - Světec-Chotějovice 18 22 27 19 10 16 17 19 22

484 - Ledvice 19 23 28 20 11 17 18 20 23

485 - Kladruby 26 30 35 18 18 16 17 19 22

486 - Světec 20 24 29 21 12 16 17 19 20

491 - Lahošť 11 15 20 12 3 23 24 26 29

492 - Jeníkov 10 14 19 11 2 22 23 25 28

493 - Zabrušany 15 19 24 16 7 17 18 20 23

501 - Chomutov 53 57 62 54 47 61 62 64 67

511 - Jirkov 49 53 58 50 43 57 58 60 63

521 - Křimov 64 68 73 65 58 72 73 75 78

522 - Blatno CV 62 66 71 63 56 70 71 73 76

523 - Kalek 71 75 80 72 65 79 80 82 85

524 - Hora Sv.Šebestiána 70 74 79 71 64 78 79 81 84

525 - Málkov 62 66 71 63 56 70 71 73 76

526 - Místo 65 69 74 66 59 73 74 76 79

527 - Výsluní 69 73 78 70 63 77 78 80 83

531 - Kadaň 71 75 80 72 65 79 80 82 85

532 - Kadaň-Prunéřov 65 69 74 66 59 73 74 76 79

533 - Kadaň-Tušimice 74 78 83 75 68 74 75 77 80

541 - Klášterec n.O. 73 77 82 74 67 81 82 84 87

542 - Domašín-Petlery 78 82 87 79 72 86 87 89 92

543 - Perštejn 80 84 89 81 74 88 89 91 94

544 - Okounov 80 84 89 81 74 88 89 91 94

545 - Domašín 81 85 90 82 75 89 90 92 95

551 - Vejprty 93 97 102 94 87 101 102 104 107

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 88 92 97 89 82 96 97 99 102

553 - Měděnec 80 84 89 81 74 88 89 91 94

554 - Kovářská 88 92 97 89 82 96 97 99 102

555 - Vejprty-Č.Hamry 91 95 100 92 85 99 100 102 105

556 - Loučná 95 99 104 96 89 103 104 106 109

557 - Boží Dar 101 105 110 102 95 109 110 112 115

558 - Kryštofovy Hamry 83 87 92 84 77 91 92 94 97

561 - Vilémov CV 77 81 86 78 71 77 78 80 83

562 - Rokle 74 78 83 75 68 74 75 77 80

563 - Pětipsy 75 79 84 76 69 75 76 78 81

564 - Račetice 73 77 82 74 67 73 74 76 79



455 456 458 461 473 474 475 477 481

454 - Žim 17 14 11 25 30 35 35 37 20

455 - Bžany 0 3 7 11 16 21 21 23 6

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 3 0 10 13 18 23 23 25 8

458 - Bystřany 7 10 0 14 19 24 24 26 9

461 - Bílina 11 13 14 1140 5 10 10 12 5

473 - Hrobčice 16 18 19 5 0 5 5 7 10

474 - Lukov 21 23 24 10 5 0 10 8 15

475 - Měrunice 21 23 24 10 5 10 0 12 15

477 - Hrobčice-Červený Újezd 23 25 26 12 7 8 12 0 17

481 - Hostomice 6 8 9 5 10 15 15 17 0

482 - Ohníč 3 6 6 8 13 18 18 20 3

483 - Světec-Chotějovice 8 10 11 3 8 13 13 15 2

484 - Ledvice 9 11 12 4 9 14 14 16 3

485 - Kladruby 8 11 11 13 18 23 23 25 8

486 - Světec 8 6 11 7 12 17 17 19 2

491 - Lahošť 15 17 18 12 17 22 22 24 9

492 - Jeníkov 14 16 17 11 16 21 21 23 8

493 - Zabrušany 9 11 12 6 11 16 16 18 3

501 - Chomutov 53 55 56 42 46 51 41 53 47

511 - Jirkov 49 51 52 38 43 48 39 50 43

521 - Křimov 64 66 67 53 57 62 52 64 58

522 - Blatno CV 62 64 65 51 55 60 50 62 56

523 - Kalek 71 73 74 60 64 69 59 71 65

524 - Hora Sv.Šebestiána 70 72 73 59 63 68 58 70 64

525 - Málkov 62 64 65 51 55 60 50 62 56

526 - Místo 65 67 68 54 58 63 53 65 59

527 - Výsluní 69 71 72 58 62 67 57 69 63

531 - Kadaň 71 73 74 60 62 67 57 69 65

532 - Kadaň-Prunéřov 65 67 68 54 58 63 53 65 59

533 - Kadaň-Tušimice 66 68 69 55 57 62 52 64 60

541 - Klášterec n.O. 73 75 76 62 66 71 61 73 67

542 - Domašín-Petlery 78 80 81 67 71 76 66 78 72

543 - Perštejn 80 82 83 69 73 78 68 80 74

544 - Okounov 80 82 83 69 73 78 68 80 74

545 - Domašín 81 83 84 70 74 79 69 81 75

551 - Vejprty 93 95 96 82 86 91 81 93 87

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 88 90 91 77 81 86 76 88 82

553 - Měděnec 80 82 83 69 73 78 68 80 74

554 - Kovářská 88 90 91 77 81 86 76 88 82

555 - Vejprty-Č.Hamry 91 93 94 80 84 89 79 91 85

556 - Loučná 95 97 98 84 88 93 83 95 89

557 - Boží Dar 101 103 104 90 94 99 89 101 95

558 - Kryštofovy Hamry 83 85 86 72 76 81 71 83 77

561 - Vilémov CV 69 71 72 58 56 61 51 63 63

562 - Rokle 66 68 69 55 57 62 52 64 60

563 - Pětipsy 67 69 70 56 54 59 49 61 61

564 - Račetice 65 67 68 54 52 57 47 59 59



482 483 484 485 486 491 492 493 501

454 - Žim 17 22 23 22 20 29 28 23 67

455 - Bžany 3 8 9 8 8 15 14 9 53

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 6 10 11 11 6 17 16 11 55

458 - Bystřany 6 11 12 11 11 18 17 12 56

461 - Bílina 8 3 4 13 7 12 11 6 42

473 - Hrobčice 13 8 9 18 12 17 16 11 46

474 - Lukov 18 13 14 23 17 22 21 16 51

475 - Měrunice 18 13 14 23 17 22 21 16 41

477 - Hrobčice-Červený Újezd 20 15 16 25 19 24 23 18 53

481 - Hostomice 3 2 3 8 2 9 8 3 47

482 - Ohníč 0 5 6 5 5 12 11 6 50

483 - Světec-Chotějovice 5 0 1 10 4 9 8 3 45

484 - Ledvice 6 1 0 11 5 10 9 4 46

485 - Kladruby 5 10 11 0 10 17 16 11 55

486 - Světec 5 4 5 10 0 11 10 5 49

491 - Lahošť 12 9 10 17 11 0 1 6 50

492 - Jeníkov 11 8 9 16 10 1 0 5 49

493 - Zabrušany 6 3 4 11 5 6 5 0 48

501 - Chomutov 50 45 46 55 49 50 49 48 1150

511 - Jirkov 46 41 42 51 45 46 45 44 1170

521 - Křimov 61 56 57 66 60 61 60 59 11

522 - Blatno CV 59 54 55 64 58 59 58 57 9

523 - Kalek 68 63 64 73 67 68 67 66 18

524 - Hora Sv.Šebestiána 67 62 63 72 66 67 66 65 17

525 - Málkov 59 54 55 64 58 59 58 57 9

526 - Místo 62 57 58 67 61 62 61 60 12

527 - Výsluní 66 61 62 71 65 66 65 64 16

531 - Kadaň 68 63 64 73 67 68 67 66 18

532 - Kadaň-Prunéřov 62 57 58 67 61 62 61 60 12

533 - Kadaň-Tušimice 63 58 59 68 62 67 66 61 24

541 - Klášterec n.O. 70 65 66 75 69 70 69 68 20

542 - Domašín-Petlery 75 70 71 80 74 75 74 73 25

543 - Perštejn 77 72 73 82 76 77 76 75 27

544 - Okounov 77 72 73 82 76 77 76 75 27

545 - Domašín 78 73 74 83 77 78 77 76 28

551 - Vejprty 90 85 86 95 89 90 89 88 40

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 85 80 81 90 84 85 84 83 35

553 - Měděnec 77 72 73 82 76 77 76 75 27

554 - Kovářská 85 80 81 90 84 85 84 83 35

555 - Vejprty-Č.Hamry 88 83 84 93 87 88 87 86 38

556 - Loučná 92 87 88 97 91 92 91 90 42

557 - Boží Dar 98 93 94 103 97 98 97 96 48

558 - Kryštofovy Hamry 80 75 76 85 79 80 79 78 30

561 - Vilémov CV 66 61 62 71 65 70 69 64 28

562 - Rokle 63 58 59 68 62 67 66 61 23

563 - Pětipsy 64 59 60 69 63 68 67 62 26

564 - Račetice 62 57 58 67 61 66 65 60 24



511 521 522 523 524 525 526 527 531

454 - Žim 63 78 76 85 84 76 79 83 85

455 - Bžany 49 64 62 71 70 62 65 69 71

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 51 66 64 73 72 64 67 71 73

458 - Bystřany 52 67 65 74 73 65 68 72 74

461 - Bílina 38 53 51 60 59 51 54 58 60

473 - Hrobčice 43 57 55 64 63 55 58 62 62

474 - Lukov 48 62 60 69 68 60 63 67 67

475 - Měrunice 39 52 50 59 58 50 53 57 57

477 - Hrobčice-Červený Újezd 50 64 62 71 70 62 65 69 69

481 - Hostomice 43 58 56 65 64 56 59 63 65

482 - Ohníč 46 61 59 68 67 59 62 66 68

483 - Světec-Chotějovice 41 56 54 63 62 54 57 61 63

484 - Ledvice 42 57 55 64 63 55 58 62 64

485 - Kladruby 51 66 64 73 72 64 67 71 73

486 - Světec 45 60 58 67 66 58 61 65 67

491 - Lahošť 46 61 59 68 67 59 62 66 68

492 - Jeníkov 45 60 58 67 66 58 61 65 67

493 - Zabrušany 44 59 57 66 65 57 60 64 66

501 - Chomutov 1170 11 9 18 17 9 12 16 18

511 - Jirkov 1160 18 16 25 24 16 19 23 25

521 - Křimov 18 0 20 29 6 9 6 5 18

522 - Blatno CV 16 20 0 9 26 18 21 25 27

523 - Kalek 25 29 9 0 35 27 30 34 36

524 - Hora Sv.Šebestiána 24 6 26 35 0 15 12 11 24

525 - Málkov 16 9 18 27 15 0 3 14 9

526 - Místo 19 6 21 30 12 3 0 11 12

527 - Výsluní 23 5 25 34 11 14 11 0 23

531 - Kadaň 25 18 27 36 24 9 12 23 0

532 - Kadaň-Prunéřov 19 12 21 30 18 3 6 17 6

533 - Kadaň-Tušimice 31 24 33 42 30 15 18 29 6

541 - Klášterec n.O. 27 20 29 38 26 11 14 24 8

542 - Domašín-Petlery 32 24 34 43 30 16 19 19 13

543 - Perštejn 34 27 36 45 33 18 21 31 15

544 - Okounov 34 27 36 45 33 18 21 31 15

545 - Domašín 35 27 37 46 33 19 22 22 16

551 - Vejprty 47 29 49 58 35 38 35 24 38

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 42 24 44 53 30 33 30 19 42

553 - Měděnec 34 16 36 45 22 24 22 11 21

554 - Kovářská 42 24 44 53 30 32 30 19 29

555 - Vejprty-Č.Hamry 45 27 47 56 33 35 33 22 32

556 - Loučná 49 31 51 60 37 39 37 26 36

557 - Boží Dar 55 37 57 66 43 45 43 32 42

558 - Kryštofovy Hamry 37 19 39 48 25 28 25 14 37

561 - Vilémov CV 35 28 37 46 34 19 22 33 10

562 - Rokle 30 23 32 41 29 14 17 28 5

563 - Pětipsy 33 28 35 44 34 19 22 33 10

564 - Račetice 31 30 33 42 36 21 24 35 12



532 533 541 542 543 544 545 551 552

454 - Žim 79 80 87 92 94 94 95 107 102

455 - Bžany 65 66 73 78 80 80 81 93 88

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 67 68 75 80 82 82 83 95 90

458 - Bystřany 68 69 76 81 83 83 84 96 91

461 - Bílina 54 55 62 67 69 69 70 82 77

473 - Hrobčice 58 57 66 71 73 73 74 86 81

474 - Lukov 63 62 71 76 78 78 79 91 86

475 - Měrunice 53 52 61 66 68 68 69 81 76

477 - Hrobčice-Červený Újezd 65 64 73 78 80 80 81 93 88

481 - Hostomice 59 60 67 72 74 74 75 87 82

482 - Ohníč 62 63 70 75 77 77 78 90 85

483 - Světec-Chotějovice 57 58 65 70 72 72 73 85 80

484 - Ledvice 58 59 66 71 73 73 74 86 81

485 - Kladruby 67 68 75 80 82 82 83 95 90

486 - Světec 61 62 69 74 76 76 77 89 84

491 - Lahošť 62 67 70 75 77 77 78 90 85

492 - Jeníkov 61 66 69 74 76 76 77 89 84

493 - Zabrušany 60 61 68 73 75 75 76 88 83

501 - Chomutov 12 24 20 25 27 27 28 40 35

511 - Jirkov 19 31 27 32 34 34 35 47 42

521 - Křimov 12 24 20 24 27 27 27 29 24

522 - Blatno CV 21 33 29 34 36 36 37 49 44

523 - Kalek 30 42 38 43 45 45 46 58 53

524 - Hora Sv.Šebestiána 18 30 26 30 33 33 33 35 30

525 - Málkov 3 15 11 16 18 18 19 38 33

526 - Místo 6 18 14 19 21 21 22 35 30

527 - Výsluní 17 29 24 19 31 31 22 24 19

531 - Kadaň 6 6 8 13 15 15 16 38 42

532 - Kadaň-Prunéřov 0 12 8 13 15 15 16 38 36

533 - Kadaň-Tušimice 12 0 14 19 21 21 22 44 48

541 - Klášterec n.O. 8 14 0 5 7 7 8 30 35

542 - Domašín-Petlery 13 19 5 0 12 12 3 25 30

543 - Perštejn 15 21 7 12 0 4 15 37 42

544 - Okounov 15 21 7 12 4 0 15 37 42

545 - Domašín 16 22 8 3 15 15 0 28 33

551 - Vejprty 38 44 30 25 37 37 28 0 5

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 36 48 35 30 42 42 33 5 0

553 - Měděnec 21 27 13 8 20 20 11 17 22

554 - Kovářská 29 35 21 16 28 28 19 9 14

555 - Vejprty-Č.Hamry 32 38 24 19 31 31 22 6 11

556 - Loučná 36 42 28 23 35 35 26 10 15

557 - Boží Dar 42 48 34 29 41 41 32 16 21

558 - Kryštofovy Hamry 31 43 38 33 45 45 36 10 5

561 - Vilémov CV 16 16 18 23 25 25 26 48 52

562 - Rokle 11 11 13 18 20 20 21 43 47

563 - Pětipsy 16 16 18 23 25 25 26 48 52

564 - Račetice 18 18 20 25 27 27 28 50 54



553 554 555 556 557 558 561 562 563

454 - Žim 94 102 105 109 115 97 83 80 81

455 - Bžany 80 88 91 95 101 83 69 66 67

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 82 90 93 97 103 85 71 68 69

458 - Bystřany 83 91 94 98 104 86 72 69 70

461 - Bílina 69 77 80 84 90 72 58 55 56

473 - Hrobčice 73 81 84 88 94 76 56 57 54

474 - Lukov 78 86 89 93 99 81 61 62 59

475 - Měrunice 68 76 79 83 89 71 51 52 49

477 - Hrobčice-Červený Újezd 80 88 91 95 101 83 63 64 61

481 - Hostomice 74 82 85 89 95 77 63 60 61

482 - Ohníč 77 85 88 92 98 80 66 63 64

483 - Světec-Chotějovice 72 80 83 87 93 75 61 58 59

484 - Ledvice 73 81 84 88 94 76 62 59 60

485 - Kladruby 82 90 93 97 103 85 71 68 69

486 - Světec 76 84 87 91 97 79 65 62 63

491 - Lahošť 77 85 88 92 98 80 70 67 68

492 - Jeníkov 76 84 87 91 97 79 69 66 67

493 - Zabrušany 75 83 86 90 96 78 64 61 62

501 - Chomutov 27 35 38 42 48 30 28 23 26

511 - Jirkov 34 42 45 49 55 37 35 30 33

521 - Křimov 16 24 27 31 37 19 28 23 28

522 - Blatno CV 36 44 47 51 57 39 37 32 35

523 - Kalek 45 53 56 60 66 48 46 41 44

524 - Hora Sv.Šebestiána 22 30 33 37 43 25 34 29 34

525 - Málkov 24 32 35 39 45 28 19 14 19

526 - Místo 22 30 33 37 43 25 22 17 22

527 - Výsluní 11 19 22 26 32 14 33 28 33

531 - Kadaň 21 29 32 36 42 37 10 5 10

532 - Kadaň-Prunéřov 21 29 32 36 42 31 16 11 16

533 - Kadaň-Tušimice 27 35 38 42 48 43 16 11 16

541 - Klášterec n.O. 13 21 24 28 34 38 18 13 18

542 - Domašín-Petlery 8 16 19 23 29 33 23 18 23

543 - Perštejn 20 28 31 35 41 45 25 20 25

544 - Okounov 20 28 31 35 41 45 25 20 25

545 - Domašín 11 19 22 26 32 36 26 21 26

551 - Vejprty 17 9 6 10 16 10 48 43 48

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 22 14 11 15 21 5 52 47 52

553 - Měděnec 0 8 11 15 21 25 31 26 31

554 - Kovářská 8 0 3 7 13 19 39 34 39

555 - Vejprty-Č.Hamry 11 3 0 4 10 16 42 37 42

556 - Loučná 15 7 4 0 6 20 46 41 46

557 - Boží Dar 21 13 10 6 0 26 52 47 52

558 - Kryštofovy Hamry 25 19 16 20 26 0 47 42 47

561 - Vilémov CV 31 39 42 46 52 47 0 5 6

562 - Rokle 26 34 37 41 47 42 5 0 5

563 - Pětipsy 31 39 42 46 52 47 6 5 0

564 - Račetice 33 41 44 48 54 49 4 7 2



564 565 566 567 568 571 572 573 574

454 - Žim 79 83 77 79 73 56 70 56 52

455 - Bžany 65 69 63 65 59 42 56 42 38

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 67 71 65 67 61 44 58 44 40

458 - Bystřany 68 72 66 68 62 45 59 45 41

461 - Bílina 54 58 52 54 48 31 45 31 27

473 - Hrobčice 52 55 50 56 50 36 50 36 32

474 - Lukov 57 60 55 61 55 41 55 41 37

475 - Měrunice 47 50 45 51 45 38 46 32 28

477 - Hrobčice-Červený Újezd 59 62 57 63 57 43 57 43 39

481 - Hostomice 59 63 57 59 53 36 50 36 32

482 - Ohníč 62 66 60 62 56 39 53 39 35

483 - Světec-Chotějovice 57 61 55 57 51 34 48 34 30

484 - Ledvice 58 62 56 58 52 35 49 35 31

485 - Kladruby 67 71 65 67 61 44 58 44 40

486 - Světec 61 65 59 61 55 38 52 38 34

491 - Lahošť 66 70 64 66 60 39 53 43 39

492 - Jeníkov 65 69 63 65 59 38 52 42 38

493 - Zabrušany 60 64 58 60 54 37 51 37 33

501 - Chomutov 24 30 22 24 18 11 14 11 15

511 - Jirkov 31 37 29 31 25 7 7 7 11

521 - Křimov 30 36 32 24 29 22 25 22 26

522 - Blatno CV 33 39 31 33 27 20 23 20 24

523 - Kalek 42 48 40 42 36 29 32 29 33

524 - Hora Sv.Šebestiána 36 42 38 30 35 28 31 28 32

525 - Málkov 21 27 23 15 21 20 23 20 24

526 - Místo 24 30 26 18 24 23 26 23 27

527 - Výsluní 35 41 37 29 34 27 30 27 31

531 - Kadaň 12 18 14 6 12 29 32 29 33

532 - Kadaň-Prunéřov 18 24 20 12 18 23 26 23 27

533 - Kadaň-Tušimice 18 24 20 12 18 35 38 35 39

541 - Klášterec n.O. 20 26 22 14 20 31 34 31 35

542 - Domašín-Petlery 25 31 27 19 25 36 39 36 40

543 - Perštejn 27 33 29 21 27 38 41 38 42

544 - Okounov 27 33 29 21 27 38 41 38 42

545 - Domašín 28 34 30 22 28 39 42 39 43

551 - Vejprty 50 56 52 44 50 51 54 51 55

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 54 60 56 48 53 46 49 46 50

553 - Měděnec 33 39 35 27 33 38 41 38 42

554 - Kovářská 41 47 43 35 41 46 49 46 50

555 - Vejprty-Č.Hamry 44 50 46 38 44 49 52 49 53

556 - Loučná 48 54 50 42 48 53 56 53 57

557 - Boží Dar 54 60 56 48 54 59 62 59 63

558 - Kryštofovy Hamry 49 55 51 43 48 41 44 41 45

561 - Vilémov CV 4 10 6 4 10 39 42 39 43

562 - Rokle 7 13 9 1 7 34 37 34 38

563 - Pětipsy 2 8 4 4 8 37 40 37 41

564 - Račetice 0 6 2 6 6 35 38 35 39



575 576 581 582 583 584 585 591 592

454 - Žim 57 55 61 60 59 63 65 85 85

455 - Bžany 43 41 47 46 45 49 51 71 71

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 45 43 49 48 47 51 53 73 73

458 - Bystřany 46 44 50 49 48 52 54 74 74

461 - Bílina 32 30 36 35 34 38 40 60 60

473 - Hrobčice 37 35 38 37 36 40 42 58 57

474 - Lukov 42 40 43 42 41 45 47 63 62

475 - Měrunice 33 31 33 32 31 35 37 53 52

477 - Hrobčice-Červený Újezd 44 42 45 44 43 47 49 65 64

481 - Hostomice 37 35 41 40 39 43 45 65 65

482 - Ohníč 40 38 44 43 42 46 48 68 68

483 - Světec-Chotějovice 35 33 39 38 37 41 43 63 63

484 - Ledvice 36 34 40 39 38 42 44 64 64

485 - Kladruby 45 43 49 48 47 51 53 73 73

486 - Světec 39 37 43 42 41 45 47 67 67

491 - Lahošť 44 42 48 47 46 50 52 72 72

492 - Jeníkov 43 41 47 46 45 49 51 71 71

493 - Zabrušany 38 36 42 41 40 44 46 66 66

501 - Chomutov 10 12 10 9 10 13 10 30 36

511 - Jirkov 16 14 17 16 17 20 17 37 43

521 - Křimov 21 23 21 20 21 24 21 30 36

522 - Blatno CV 19 21 19 18 19 22 19 39 45

523 - Kalek 28 30 28 27 28 31 28 48 54

524 - Hora Sv.Šebestiána 27 29 27 26 27 30 27 36 42

525 - Málkov 19 21 19 18 19 22 19 21 27

526 - Místo 22 24 22 21 22 25 22 24 30

527 - Výsluní 26 28 26 25 26 29 26 35 41

531 - Kadaň 28 30 28 27 28 31 20 12 18

532 - Kadaň-Prunéřov 22 24 22 21 22 25 22 18 24

533 - Kadaň-Tušimice 34 36 32 31 31 27 15 18 24

541 - Klášterec n.O. 30 32 30 29 30 33 28 20 26

542 - Domašín-Petlery 35 37 35 34 35 38 33 25 31

543 - Perštejn 37 39 37 36 37 40 35 27 33

544 - Okounov 37 39 37 36 37 40 35 27 33

545 - Domašín 38 40 38 37 38 41 36 28 34

551 - Vejprty 50 52 50 49 50 53 50 50 56

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 45 47 45 44 45 48 45 54 60

553 - Měděnec 37 39 37 36 37 40 37 33 39

554 - Kovářská 45 47 45 44 45 48 45 41 47

555 - Vejprty-Č.Hamry 48 50 48 47 48 51 48 44 50

556 - Loučná 52 54 52 51 52 55 52 48 54

557 - Boží Dar 58 60 58 57 58 61 58 54 60

558 - Kryštofovy Hamry 40 42 40 39 40 43 40 49 55

561 - Vilémov CV 38 40 35 34 34 30 18 2 8

562 - Rokle 33 35 32 31 31 27 15 7 13

563 - Pětipsy 36 38 33 32 32 28 16 8 14

564 - Račetice 34 36 31 30 30 26 14 6 12



601 602 603 611 612 613 614 615 616

454 - Žim 21 19 28 20 22 24 26 23 19

455 - Bžany 30 28 37 29 31 33 35 32 28

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 27 25 34 26 28 30 32 29 25

458 - Bystřany 30 28 37 29 31 33 35 32 28

461 - Bílina 40 38 47 39 41 43 45 42 38

473 - Hrobčice 45 43 52 44 46 48 50 47 43

474 - Lukov 50 48 57 49 51 53 55 52 48

475 - Měrunice 42 40 49 41 43 45 47 44 40

477 - Hrobčice-Červený Újezd 52 50 59 51 53 55 57 54 50

481 - Hostomice 35 33 42 34 36 38 40 37 33

482 - Ohníč 33 31 40 32 34 36 38 35 31

483 - Světec-Chotějovice 37 35 44 36 38 40 42 39 35

484 - Ledvice 38 36 45 37 39 41 43 40 36

485 - Kladruby 38 36 45 37 39 41 43 40 36

486 - Světec 33 31 40 32 34 36 38 35 31

491 - Lahošť 44 42 51 43 45 47 45 46 42

492 - Jeníkov 43 41 50 42 44 46 44 45 41

493 - Zabrušany 38 36 45 37 39 41 43 40 36

501 - Chomutov 72 70 79 71 73 75 77 74 70

511 - Jirkov 75 73 82 74 76 78 80 77 73

521 - Křimov 83 81 90 82 84 86 88 85 81

522 - Blatno CV 81 79 88 80 82 84 86 83 79

523 - Kalek 90 88 97 89 91 93 95 92 88

524 - Hora Sv.Šebestiána 89 87 96 88 90 92 94 91 87

525 - Málkov 81 79 88 80 82 84 86 83 79

526 - Místo 84 82 91 83 85 87 89 86 82

527 - Výsluní 88 86 95 87 89 91 93 90 86

531 - Kadaň 88 86 95 87 89 91 93 90 86

532 - Kadaň-Prunéřov 84 82 91 83 85 87 89 86 82

533 - Kadaň-Tušimice 83 81 90 82 84 86 88 85 81

541 - Klášterec n.O. 92 90 99 91 93 95 97 94 90

542 - Domašín-Petlery 97 95 104 96 98 100 102 99 95

543 - Perštejn 99 97 106 98 100 102 104 101 97

544 - Okounov 99 97 106 98 100 102 104 101 97

545 - Domašín 100 98 107 99 101 103 105 102 98

551 - Vejprty 112 110 119 111 113 115 117 114 110

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 107 105 114 106 108 110 112 109 105

553 - Měděnec 99 97 106 98 100 102 104 101 97

554 - Kovářská 107 105 114 106 108 110 112 109 105

555 - Vejprty-Č.Hamry 110 108 117 109 111 113 115 112 108

556 - Loučná 114 112 121 113 115 117 119 116 112

557 - Boží Dar 120 118 127 119 121 123 125 122 118

558 - Kryštofovy Hamry 102 100 109 101 103 105 107 104 100

561 - Vilémov CV 82 80 89 81 83 85 87 84 80

562 - Rokle 83 81 90 82 84 86 88 85 81

563 - Pětipsy 80 78 87 79 81 83 85 82 78

564 - Račetice 78 76 85 77 79 81 83 80 76



617 619 621 622 623 624 625 626 627

454 - Žim 17 26 33 28 30 32 24 25 35

455 - Bžany 26 35 42 37 39 41 33 34 44

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 23 32 39 34 36 38 30 31 41

458 - Bystřany 26 35 40 37 39 37 33 34 44

461 - Bílina 36 45 52 47 49 51 43 44 54

473 - Hrobčice 41 50 57 52 54 56 48 49 59

474 - Lukov 46 55 62 57 59 61 53 54 64

475 - Měrunice 38 47 54 49 51 53 45 46 56

477 - Hrobčice-Červený Újezd 48 57 64 59 61 63 55 56 66

481 - Hostomice 31 40 47 42 44 46 38 39 49

482 - Ohníč 29 38 45 40 42 43 36 37 47

483 - Světec-Chotějovice 33 42 49 44 46 48 40 41 51

484 - Ledvice 34 43 50 45 47 49 41 42 52

485 - Kladruby 34 43 48 45 47 45 41 42 52

486 - Světec 29 38 45 40 42 44 36 37 47

491 - Lahošť 40 49 49 50 48 46 47 48 58

492 - Jeníkov 39 48 48 49 47 45 46 47 57

493 - Zabrušany 34 43 48 45 47 45 41 42 52

501 - Chomutov 68 77 84 79 81 83 75 76 86

511 - Jirkov 71 80 87 82 84 86 78 79 89

521 - Křimov 79 88 95 90 92 94 86 87 97

522 - Blatno CV 77 86 93 88 90 92 84 85 95

523 - Kalek 86 95 102 97 99 101 93 94 104

524 - Hora Sv.Šebestiána 85 94 101 96 98 100 92 93 103

525 - Málkov 77 86 93 88 90 92 84 85 95

526 - Místo 80 89 96 91 93 95 87 88 98

527 - Výsluní 84 93 100 95 97 99 91 92 102

531 - Kadaň 84 93 100 95 97 99 91 92 102

532 - Kadaň-Prunéřov 80 89 96 91 93 95 87 88 98

533 - Kadaň-Tušimice 79 88 95 90 92 94 86 87 97

541 - Klášterec n.O. 88 97 104 99 101 103 95 96 106

542 - Domašín-Petlery 93 102 109 104 106 108 100 101 111

543 - Perštejn 95 104 111 106 108 110 102 103 113

544 - Okounov 95 104 111 106 108 110 102 103 113

545 - Domašín 96 105 112 107 109 111 103 104 114

551 - Vejprty 108 117 124 119 121 123 115 116 126

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 103 112 119 114 116 118 110 111 121

553 - Měděnec 95 104 111 106 108 110 102 103 113

554 - Kovářská 103 112 119 114 116 118 110 111 121

555 - Vejprty-Č.Hamry 106 115 122 117 119 121 113 114 124

556 - Loučná 110 119 126 121 123 125 117 118 128

557 - Boží Dar 116 125 132 127 129 131 123 124 134

558 - Kryštofovy Hamry 98 107 114 109 111 113 105 106 116

561 - Vilémov CV 78 87 94 89 91 93 85 86 96

562 - Rokle 79 88 95 90 92 94 86 87 97

563 - Pětipsy 76 85 92 87 89 91 83 84 94

564 - Račetice 74 83 90 85 87 89 81 82 92



628 631 632 633 634 635 637 638 641

454 - Žim 29 39 47 53 43 34 42 31 40

455 - Bžany 38 48 56 62 52 43 51 40 48

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 35 45 53 59 49 40 48 37 46

458 - Bystřany 38 48 56 62 52 43 51 40 41

461 - Bílina 48 58 66 72 62 53 61 50 55

473 - Hrobčice 53 63 71 77 67 58 66 55 60

474 - Lukov 58 68 76 82 72 63 71 60 65

475 - Měrunice 50 60 68 74 64 55 63 52 61

477 - Hrobčice-Červený Újezd 60 70 78 84 74 65 73 62 67

481 - Hostomice 43 53 61 67 57 48 56 45 50

482 - Ohníč 41 51 59 65 55 46 54 43 47

483 - Světec-Chotějovice 45 55 63 69 59 50 58 47 52

484 - Ledvice 46 56 64 70 60 51 59 48 53

485 - Kladruby 46 56 64 70 60 51 59 48 49

486 - Světec 41 51 59 65 55 46 54 43 52

491 - Lahošť 52 58 66 72 62 57 65 54 50

492 - Jeníkov 51 57 65 71 61 56 64 53 49

493 - Zabrušany 46 56 64 70 60 51 59 48 49

501 - Chomutov 80 90 98 104 94 85 93 82 91

511 - Jirkov 83 93 101 107 97 88 96 85 93

521 - Křimov 91 101 109 115 105 96 104 93 102

522 - Blatno CV 89 99 107 113 103 94 102 91 100

523 - Kalek 98 108 116 122 112 103 111 100 109

524 - Hora Sv.Šebestiána 97 107 115 121 111 102 110 99 108

525 - Málkov 89 99 107 113 103 94 102 91 100

526 - Místo 92 102 110 116 106 97 105 94 103

527 - Výsluní 96 106 114 120 110 101 109 98 107

531 - Kadaň 96 106 114 120 110 101 109 98 107

532 - Kadaň-Prunéřov 92 102 110 116 106 97 105 94 103

533 - Kadaň-Tušimice 91 101 109 115 105 96 104 93 102

541 - Klášterec n.O. 100 110 118 124 114 105 113 102 111

542 - Domašín-Petlery 105 115 123 129 119 110 118 107 116

543 - Perštejn 107 117 125 131 121 112 120 109 118

544 - Okounov 107 117 125 131 121 112 120 109 118

545 - Domašín 108 118 126 132 122 113 121 110 119

551 - Vejprty 120 130 138 144 134 125 133 122 131

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 115 125 133 139 129 120 128 117 126

553 - Měděnec 107 117 125 131 121 112 120 109 118

554 - Kovářská 115 125 133 139 129 120 128 117 126

555 - Vejprty-Č.Hamry 118 128 136 142 132 123 131 120 129

556 - Loučná 122 132 140 146 136 127 135 124 133

557 - Boží Dar 128 138 146 152 142 133 141 130 139

558 - Kryštofovy Hamry 110 120 128 134 124 115 123 112 121

561 - Vilémov CV 90 100 108 114 104 95 103 92 101

562 - Rokle 91 101 109 115 105 96 104 93 102

563 - Pětipsy 88 98 106 112 102 93 101 90 99

564 - Račetice 86 96 104 110 100 91 99 88 97



642 651 652 653 654 655 656 657 658

454 - Žim 40 42 45 42 38 34 37 40 43

455 - Bžany 49 51 54 51 47 43 46 49 52

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 46 48 51 48 44 40 43 46 49

458 - Bystřany 43 51 54 51 47 43 46 49 52

461 - Bílina 57 61 64 61 57 53 56 59 62

473 - Hrobčice 62 63 69 66 62 58 59 60 63

474 - Lukov 67 68 74 71 67 63 64 65 68

475 - Měrunice 61 58 66 63 59 55 54 55 58

477 - Hrobčice-Červený Újezd 69 70 76 73 69 65 66 67 70

481 - Hostomice 52 56 59 56 52 48 51 54 57

482 - Ohníč 49 54 57 54 50 46 49 52 55

483 - Světec-Chotějovice 54 58 61 58 54 50 53 56 59

484 - Ledvice 55 59 62 59 55 51 54 57 60

485 - Kladruby 51 59 62 59 55 51 54 57 60

486 - Světec 52 54 57 54 50 46 49 52 55

491 - Lahošť 52 65 68 65 61 57 60 63 66

492 - Jeníkov 51 64 67 64 60 56 59 62 65

493 - Zabrušany 51 59 62 59 55 51 54 57 60

501 - Chomutov 91 87 95 92 89 85 83 84 87

511 - Jirkov 94 91 99 96 92 88 87 88 91

521 - Křimov 102 98 106 103 100 96 94 95 98

522 - Blatno CV 100 96 104 101 98 94 92 93 96

523 - Kalek 109 105 113 110 107 103 101 102 105

524 - Hora Sv.Šebestiána 108 104 112 109 106 102 100 101 104

525 - Málkov 100 96 104 101 98 94 92 93 96

526 - Místo 103 99 107 104 101 97 95 96 99

527 - Výsluní 107 103 111 108 105 101 99 100 103

531 - Kadaň 107 103 111 108 105 101 99 100 103

532 - Kadaň-Prunéřov 103 99 107 104 101 97 95 96 99

533 - Kadaň-Tušimice 102 98 106 103 100 96 94 95 98

541 - Klášterec n.O. 111 107 115 112 109 105 103 104 107

542 - Domašín-Petlery 116 112 120 117 114 110 108 109 112

543 - Perštejn 118 114 122 119 116 112 110 111 114

544 - Okounov 118 114 122 119 116 112 110 111 114

545 - Domašín 119 115 123 120 117 113 111 112 115

551 - Vejprty 131 127 135 132 129 125 123 124 127

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 126 122 130 127 124 120 118 119 122

553 - Měděnec 118 114 122 119 116 112 110 111 114

554 - Kovářská 126 122 130 127 124 120 118 119 122

555 - Vejprty-Č.Hamry 129 125 133 130 127 123 121 122 125

556 - Loučná 133 129 137 134 131 127 125 126 129

557 - Boží Dar 139 135 143 140 137 133 131 132 135

558 - Kryštofovy Hamry 121 117 125 122 119 115 113 114 117

561 - Vilémov CV 101 97 105 102 99 95 93 94 97

562 - Rokle 102 98 106 103 100 96 94 95 98

563 - Pětipsy 99 95 103 100 97 93 91 92 95

564 - Račetice 97 93 101 98 95 91 89 90 93



659 660 661 662 663 664 665 666 667

454 - Žim 51 23 31 31 26 33 36 36 35

455 - Bžany 60 32 40 40 35 42 45 45 44

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 57 29 37 37 32 39 42 42 41

458 - Bystřany 60 32 40 40 35 42 45 45 44

461 - Bílina 70 42 50 50 45 52 55 55 54

473 - Hrobčice 72 47 51 55 50 53 56 58 55

474 - Lukov 77 52 56 60 55 58 61 63 60

475 - Měrunice 67 44 46 51 47 48 51 53 50

477 - Hrobčice-Červený Újezd 79 54 58 62 57 60 63 65 62

481 - Hostomice 65 37 45 45 40 47 50 50 49

482 - Ohníč 63 35 43 43 38 45 48 48 47

483 - Světec-Chotějovice 67 39 47 47 42 49 52 52 51

484 - Ledvice 68 40 48 48 43 50 53 53 52

485 - Kladruby 68 40 48 48 43 50 53 53 52

486 - Světec 63 35 43 43 38 45 48 48 47

491 - Lahošť 74 46 54 54 49 56 59 59 58

492 - Jeníkov 73 45 53 53 48 55 58 58 57

493 - Zabrušany 68 40 48 48 43 50 53 53 52

501 - Chomutov 96 74 75 80 77 77 80 82 79

511 - Jirkov 100 77 79 84 80 81 84 86 83

521 - Křimov 107 85 86 91 88 88 91 93 90

522 - Blatno CV 105 83 84 89 86 86 89 91 88

523 - Kalek 114 92 93 98 95 95 98 100 97

524 - Hora Sv.Šebestiána 113 91 92 97 94 94 97 99 96

525 - Málkov 105 83 84 89 86 86 89 91 88

526 - Místo 108 86 87 92 89 89 92 94 91

527 - Výsluní 112 90 91 96 93 93 96 98 95

531 - Kadaň 112 90 91 96 93 93 96 98 95

532 - Kadaň-Prunéřov 108 86 87 92 89 89 92 94 91

533 - Kadaň-Tušimice 107 85 86 91 88 88 91 93 90

541 - Klášterec n.O. 116 94 95 100 97 97 100 102 99

542 - Domašín-Petlery 121 99 100 105 102 102 105 107 104

543 - Perštejn 123 101 102 107 104 104 107 109 106

544 - Okounov 123 101 102 107 104 104 107 109 106

545 - Domašín 124 102 103 108 105 105 108 110 107

551 - Vejprty 136 114 115 120 117 117 120 122 119

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 131 109 110 115 112 112 115 117 114

553 - Měděnec 123 101 102 107 104 104 107 109 106

554 - Kovářská 131 109 110 115 112 112 115 117 114

555 - Vejprty-Č.Hamry 134 112 113 118 115 115 118 120 117

556 - Loučná 138 116 117 122 119 119 122 124 121

557 - Boží Dar 144 122 123 128 125 125 128 130 127

558 - Kryštofovy Hamry 126 104 105 110 107 107 110 112 109

561 - Vilémov CV 106 84 85 90 87 87 90 92 89

562 - Rokle 107 85 86 91 88 88 91 93 90

563 - Pětipsy 104 82 83 88 85 85 88 90 87

564 - Račetice 102 80 81 86 83 83 86 88 85



668 669 671 672 673 681 682 683 684

454 - Žim 37 28 31 27 36 34 39 39 37

455 - Bžany 46 37 40 36 45 43 48 48 46

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 43 34 37 33 42 40 45 45 43

458 - Bystřany 46 37 40 36 45 43 48 48 46

461 - Bílina 56 47 50 46 55 53 58 58 56

473 - Hrobčice 57 52 55 51 60 54 59 59 57

474 - Lukov 62 57 60 56 65 59 64 64 62

475 - Měrunice 52 49 52 48 57 49 54 54 52

477 - Hrobčice-Červený Újezd 64 59 62 58 67 61 66 66 64

481 - Hostomice 51 42 45 41 50 48 53 53 51

482 - Ohníč 49 40 43 39 48 46 51 51 49

483 - Světec-Chotějovice 53 44 47 43 52 50 55 55 53

484 - Ledvice 54 45 48 44 53 51 56 56 54

485 - Kladruby 54 45 48 44 53 51 56 56 54

486 - Světec 49 40 43 39 48 46 51 51 49

491 - Lahošť 60 51 54 50 59 57 62 62 60

492 - Jeníkov 59 50 53 49 58 56 61 61 59

493 - Zabrušany 54 45 48 44 53 51 56 56 54

501 - Chomutov 81 79 82 78 87 78 83 83 81

511 - Jirkov 85 82 85 81 90 82 87 87 85

521 - Křimov 92 90 93 89 98 89 94 94 92

522 - Blatno CV 90 88 91 87 96 87 92 92 90

523 - Kalek 99 97 100 96 105 96 101 101 99

524 - Hora Sv.Šebestiána 98 96 99 95 104 95 100 100 98

525 - Málkov 90 88 91 87 96 87 92 92 90

526 - Místo 93 91 94 90 99 90 95 95 93

527 - Výsluní 97 95 98 94 103 94 99 99 97

531 - Kadaň 97 95 98 94 103 94 99 99 97

532 - Kadaň-Prunéřov 93 91 94 90 99 90 95 95 93

533 - Kadaň-Tušimice 92 90 93 89 98 89 94 94 92

541 - Klášterec n.O. 101 99 102 98 107 98 103 103 101

542 - Domašín-Petlery 106 104 107 103 112 103 108 108 106

543 - Perštejn 108 106 109 105 114 105 110 110 108

544 - Okounov 108 106 109 105 114 105 110 110 108

545 - Domašín 109 107 110 106 115 106 111 111 109

551 - Vejprty 121 119 122 118 127 118 123 123 121

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 116 114 117 113 122 113 118 118 116

553 - Měděnec 108 106 109 105 114 105 110 110 108

554 - Kovářská 116 114 117 113 122 113 118 118 116

555 - Vejprty-Č.Hamry 119 117 120 116 125 116 121 121 119

556 - Loučná 123 121 124 120 129 120 125 125 123

557 - Boží Dar 129 127 130 126 135 126 131 131 129

558 - Kryštofovy Hamry 111 109 112 108 117 108 113 113 111

561 - Vilémov CV 91 89 92 88 97 88 93 92 91

562 - Rokle 92 90 93 89 98 89 94 94 92

563 - Pětipsy 89 87 90 86 95 86 91 90 89

564 - Račetice 87 85 88 84 93 84 89 88 87



685 686 687 688 691 693 694 695 696

454 - Žim 36 37 41 38 40 42 39 41 43

455 - Bžany 45 46 50 47 49 51 48 50 52

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 42 43 47 44 46 48 45 47 49

458 - Bystřany 45 46 50 47 49 51 48 50 52

461 - Bílina 55 56 60 56 58 60 58 60 62

473 - Hrobčice 56 57 57 51 53 55 59 59 57

474 - Lukov 61 62 62 56 58 60 64 64 62

475 - Měrunice 51 52 52 46 48 50 54 54 52

477 - Hrobčice-Červený Újezd 63 64 64 58 60 62 66 66 64

481 - Hostomice 50 51 55 52 54 56 53 55 57

482 - Ohníč 48 49 53 50 52 54 51 53 55

483 - Světec-Chotějovice 52 53 57 54 56 58 55 57 59

484 - Ledvice 53 54 58 55 57 59 56 58 60

485 - Kladruby 53 54 58 55 57 59 56 58 60

486 - Světec 48 49 53 50 52 54 51 53 55

491 - Lahošť 59 60 64 61 63 65 62 64 66

492 - Jeníkov 58 59 63 60 62 64 61 63 65

493 - Zabrušany 53 54 58 55 57 59 56 58 60

501 - Chomutov 80 81 78 72 74 76 82 80 78

511 - Jirkov 84 85 85 79 81 83 87 87 85

521 - Křimov 91 92 89 83 85 87 93 91 89

522 - Blatno CV 89 90 87 81 83 85 91 89 87

523 - Kalek 98 99 96 90 92 94 100 98 96

524 - Hora Sv.Šebestiána 97 98 95 89 91 93 99 97 95

525 - Málkov 89 90 87 81 83 85 91 89 87

526 - Místo 92 93 90 84 86 88 94 92 90

527 - Výsluní 96 97 94 88 90 92 98 96 94

531 - Kadaň 96 97 94 88 90 92 98 96 94

532 - Kadaň-Prunéřov 92 93 90 84 86 88 94 92 90

533 - Kadaň-Tušimice 91 92 89 83 85 87 93 91 89

541 - Klášterec n.O. 100 101 98 92 94 96 102 100 98

542 - Domašín-Petlery 105 106 103 97 99 101 107 105 103

543 - Perštejn 107 108 105 99 101 103 109 107 105

544 - Okounov 107 108 105 99 101 103 109 107 105

545 - Domašín 108 109 106 100 102 104 110 108 106

551 - Vejprty 120 121 118 112 114 116 122 120 118

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 115 116 113 107 109 111 117 115 113

553 - Měděnec 107 108 105 99 101 103 109 107 105

554 - Kovářská 115 116 113 107 109 111 117 115 113

555 - Vejprty-Č.Hamry 118 119 116 110 112 114 120 118 116

556 - Loučná 122 123 120 114 116 118 124 122 120

557 - Boží Dar 128 129 126 120 122 124 130 128 126

558 - Kryštofovy Hamry 110 111 108 102 104 106 112 110 108

561 - Vilémov CV 90 90 86 80 82 84 90 88 86

562 - Rokle 91 92 89 83 85 87 93 91 89

563 - Pětipsy 88 88 84 78 80 82 88 86 84

564 - Račetice 86 86 82 76 78 80 86 84 82



697 698 699 701 711 712 713 715 716

454 - Žim 40 43 43 13 19 20 22 17 18

455 - Bžany 49 52 52 22 28 29 31 26 27

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 46 49 49 19 25 26 28 23 24

458 - Bystřany 49 52 52 22 28 29 31 26 27

461 - Bílina 59 62 62 32 38 39 41 36 37

473 - Hrobčice 60 61 61 37 33 39 37 35 41

474 - Lukov 65 66 66 42 38 44 42 40 46

475 - Měrunice 55 56 56 34 28 34 32 30 36

477 - Hrobčice-Červený Újezd 67 68 68 44 40 46 44 42 48

481 - Hostomice 54 57 57 27 33 34 36 31 32

482 - Ohníč 52 55 55 25 31 32 34 29 30

483 - Světec-Chotějovice 56 59 59 29 35 36 38 33 34

484 - Ledvice 57 60 60 30 36 37 39 34 35

485 - Kladruby 57 60 60 30 36 37 39 34 35

486 - Světec 52 55 55 25 31 32 34 29 30

491 - Lahošť 63 66 66 36 42 43 45 40 41

492 - Jeníkov 62 65 65 35 41 42 44 39 40

493 - Zabrušany 57 60 60 30 36 37 39 34 35

501 - Chomutov 83 82 82 64 58 63 61 60 65

511 - Jirkov 88 89 89 67 61 67 65 63 69

521 - Křimov 94 93 93 75 69 74 72 71 76

522 - Blatno CV 92 91 91 73 67 72 70 69 74

523 - Kalek 101 100 100 82 76 81 79 78 83

524 - Hora Sv.Šebestiána 100 99 99 81 75 80 78 77 82

525 - Málkov 92 91 91 73 67 72 70 69 74

526 - Místo 95 94 94 76 70 75 73 72 77

527 - Výsluní 99 98 98 80 74 79 77 76 81

531 - Kadaň 99 98 98 80 74 79 77 76 81

532 - Kadaň-Prunéřov 95 94 94 76 70 75 73 72 77

533 - Kadaň-Tušimice 94 93 93 75 69 74 72 71 76

541 - Klášterec n.O. 103 102 102 84 78 83 81 80 85

542 - Domašín-Petlery 108 107 107 89 83 88 86 85 90

543 - Perštejn 110 109 109 91 85 90 88 87 92

544 - Okounov 110 109 109 91 85 90 88 87 92

545 - Domašín 111 110 110 92 86 91 89 88 93

551 - Vejprty 123 122 122 104 98 103 101 100 105

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 118 117 117 99 93 98 96 95 100

553 - Měděnec 110 109 109 91 85 90 88 87 92

554 - Kovářská 118 117 117 99 93 98 96 95 100

555 - Vejprty-Č.Hamry 121 120 120 102 96 101 99 98 103

556 - Loučná 125 124 124 106 100 105 103 102 107

557 - Boží Dar 131 130 130 112 106 111 109 108 113

558 - Kryštofovy Hamry 113 112 112 94 88 93 91 90 95

561 - Vilémov CV 91 90 90 74 68 73 71 70 75

562 - Rokle 94 93 93 75 69 74 72 71 76

563 - Pětipsy 89 88 88 72 66 71 69 68 73

564 - Račetice 87 86 86 70 64 69 67 66 71



717 718 719 721 722 723 724 728 729

454 - Žim 22 24 22 28 33 31 27 26 26

455 - Bžany 31 33 31 37 42 40 36 35 35

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 28 30 28 34 39 37 33 32 32

458 - Bystřany 31 33 31 37 42 40 36 35 35

461 - Bílina 38 41 41 36 41 31 36 40 38

473 - Hrobčice 33 36 41 31 36 26 31 35 33

474 - Lukov 38 41 46 36 41 31 36 40 38

475 - Měrunice 28 31 36 26 31 21 26 30 28

477 - Hrobčice-Červený Újezd 40 43 48 38 43 33 38 42 40

481 - Hostomice 36 38 36 41 46 36 41 40 40

482 - Ohníč 34 36 34 40 45 39 39 38 38

483 - Světec-Chotějovice 38 40 38 39 44 34 39 42 41

484 - Ledvice 39 41 39 40 45 35 40 43 42

485 - Kladruby 39 41 39 45 50 44 44 43 43

486 - Světec 34 36 34 40 45 38 39 38 38

491 - Lahošť 45 47 45 48 53 43 48 49 49

492 - Jeníkov 44 46 44 47 52 42 47 48 48

493 - Zabrušany 39 41 39 42 47 37 42 43 43

501 - Chomutov 57 60 65 55 60 50 55 59 57

511 - Jirkov 61 64 69 59 64 54 59 63 61

521 - Křimov 68 71 76 66 71 61 66 70 68

522 - Blatno CV 66 69 74 64 69 59 64 68 66

523 - Kalek 75 78 83 73 78 68 73 77 75

524 - Hora Sv.Šebestiána 74 77 82 72 77 67 72 76 74

525 - Málkov 66 69 74 64 69 59 64 68 66

526 - Místo 69 72 77 67 72 62 67 71 69

527 - Výsluní 73 76 81 71 76 66 71 75 73

531 - Kadaň 73 76 81 71 76 66 71 75 73

532 - Kadaň-Prunéřov 69 72 77 67 72 62 67 71 69

533 - Kadaň-Tušimice 68 71 76 66 71 61 66 70 68

541 - Klášterec n.O. 77 80 85 75 80 70 75 79 77

542 - Domašín-Petlery 82 85 90 80 85 75 80 84 82

543 - Perštejn 84 87 92 82 87 77 82 86 84

544 - Okounov 84 87 92 82 87 77 82 86 84

545 - Domašín 85 88 93 83 88 78 83 87 85

551 - Vejprty 97 100 105 95 100 90 95 99 97

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 92 95 100 90 95 85 90 94 92

553 - Měděnec 84 87 92 82 87 77 82 86 84

554 - Kovářská 92 95 100 90 95 85 90 94 92

555 - Vejprty-Č.Hamry 95 98 103 93 98 88 93 97 95

556 - Loučná 99 102 107 97 102 92 97 101 99

557 - Boží Dar 105 108 113 103 108 98 103 107 105

558 - Kryštofovy Hamry 87 90 95 85 90 80 85 89 87

561 - Vilémov CV 67 70 75 65 68 60 65 69 67

562 - Rokle 68 71 76 66 71 61 66 70 68

563 - Pětipsy 65 68 73 63 66 58 63 67 65

564 - Račetice 63 66 71 61 64 56 61 65 63



731 732 733 734 735 736 737 738 739

454 - Žim 22 21 25 27 27 30 26 25 24

455 - Bžany 31 30 34 36 36 39 35 34 33

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 28 27 31 33 33 36 32 31 30

458 - Bystřany 31 30 34 36 36 39 35 34 33

461 - Bílina 35 36 32 30 40 43 32 35 34

473 - Hrobčice 30 31 27 25 35 38 27 30 29

474 - Lukov 35 36 32 30 40 43 32 35 34

475 - Měrunice 25 26 22 20 30 33 22 25 24

477 - Hrobčice-Červený Újezd 37 38 34 32 42 45 34 37 36

481 - Hostomice 36 35 37 35 41 44 37 39 38

482 - Ohníč 34 33 37 38 39 42 38 37 36

483 - Světec-Chotějovice 38 37 35 33 43 46 35 38 37

484 - Ledvice 39 38 36 34 44 47 36 39 38

485 - Kladruby 39 38 42 43 44 47 43 42 41

486 - Světec 34 33 37 37 39 42 38 37 36

491 - Lahošť 45 44 44 42 50 53 44 47 46

492 - Jeníkov 44 43 43 41 49 52 43 46 45

493 - Zabrušany 39 38 38 36 44 47 38 41 40

501 - Chomutov 55 56 57 55 60 63 51 54 53

511 - Jirkov 58 59 55 53 63 66 55 58 57

521 - Křimov 66 67 68 66 71 74 62 65 64

522 - Blatno CV 64 65 66 64 69 72 60 63 62

523 - Kalek 73 74 75 73 78 81 69 72 71

524 - Hora Sv.Šebestiána 72 73 74 72 77 80 68 71 70

525 - Málkov 64 65 66 64 69 72 60 63 62

526 - Místo 67 68 69 67 72 75 63 66 65

527 - Výsluní 71 72 73 71 76 79 67 70 69

531 - Kadaň 71 72 73 71 76 79 67 70 69

532 - Kadaň-Prunéřov 67 68 69 67 72 75 63 66 65

533 - Kadaň-Tušimice 66 67 68 66 71 74 62 65 64

541 - Klášterec n.O. 75 76 77 75 80 83 71 74 73

542 - Domašín-Petlery 80 81 82 80 85 88 76 79 78

543 - Perštejn 82 83 84 82 87 90 78 81 80

544 - Okounov 82 83 84 82 87 90 78 81 80

545 - Domašín 83 84 85 83 88 91 79 82 81

551 - Vejprty 95 96 97 95 100 103 91 94 93

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 90 91 92 90 95 98 86 89 88

553 - Měděnec 82 83 84 82 87 90 78 81 80

554 - Kovářská 90 91 92 90 95 98 86 89 88

555 - Vejprty-Č.Hamry 93 94 95 93 98 101 89 92 91

556 - Loučná 97 98 99 97 102 105 93 96 95

557 - Boží Dar 103 104 105 103 108 111 99 102 101

558 - Kryštofovy Hamry 85 86 87 85 90 93 81 84 83

561 - Vilémov CV 65 66 67 65 70 73 61 64 63

562 - Rokle 66 67 68 66 71 74 62 65 64

563 - Pětipsy 63 64 65 63 68 71 59 62 61

564 - Račetice 61 62 63 61 66 69 57 60 59



741 742 743 744 745 751 752 753 761

454 - Žim 4 7 10 8 7 32 38 34 19

455 - Bžany 13 16 19 17 10 36 42 35 28

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 10 13 16 14 7 38 44 37 25

458 - Bystřany 13 16 19 17 16 39 45 38 28

461 - Bílina 23 26 29 27 20 25 31 24 38

473 - Hrobčice 28 31 34 32 25 20 26 19 43

474 - Lukov 33 36 39 37 30 25 31 24 48

475 - Měrunice 33 36 37 37 30 15 21 14 40

477 - Hrobčice-Červený Újezd 35 38 41 39 32 27 33 26 50

481 - Hostomice 18 21 24 22 15 30 36 29 33

482 - Ohníč 16 19 22 20 13 33 39 32 31

483 - Světec-Chotějovice 20 23 26 24 17 28 34 27 35

484 - Ledvice 21 24 27 25 18 29 35 28 36

485 - Kladruby 21 24 27 25 18 38 44 37 36

486 - Světec 16 19 22 20 13 32 38 31 31

491 - Lahošť 27 30 33 31 24 37 43 36 42

492 - Jeníkov 26 29 32 30 23 36 42 35 41

493 - Zabrušany 21 24 27 25 18 31 37 30 36

501 - Chomutov 65 68 67 69 62 50 56 49 70

511 - Jirkov 61 64 67 65 58 48 54 47 73

521 - Křimov 76 79 78 80 73 61 67 60 81

522 - Blatno CV 74 77 76 78 71 59 65 58 79

523 - Kalek 83 86 85 87 80 68 74 67 88

524 - Hora Sv.Šebestiána 82 85 84 86 79 67 73 66 87

525 - Málkov 74 77 76 78 71 59 65 58 79

526 - Místo 77 80 79 81 74 62 68 61 82

527 - Výsluní 81 84 83 85 78 66 72 65 86

531 - Kadaň 83 86 83 87 80 66 72 65 86

532 - Kadaň-Prunéřov 77 80 79 81 74 62 68 61 82

533 - Kadaň-Tušimice 78 81 78 82 75 61 67 60 81

541 - Klášterec n.O. 85 88 87 89 82 70 76 69 90

542 - Domašín-Petlery 90 93 92 94 87 75 81 74 95

543 - Perštejn 92 95 94 96 89 77 83 76 97

544 - Okounov 92 95 94 96 89 77 83 76 97

545 - Domašín 93 96 95 97 90 78 84 77 98

551 - Vejprty 105 108 107 109 102 90 96 89 110

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 100 103 102 104 97 85 91 84 105

553 - Měděnec 92 95 94 96 89 77 83 76 97

554 - Kovářská 100 103 102 104 97 85 91 84 105

555 - Vejprty-Č.Hamry 103 106 105 107 100 88 94 87 108

556 - Loučná 107 110 109 111 104 92 98 91 112

557 - Boží Dar 113 116 115 117 110 98 104 97 118

558 - Kryštofovy Hamry 95 98 97 99 92 80 86 79 100

561 - Vilémov CV 81 80 77 83 78 60 66 59 80

562 - Rokle 78 81 78 82 75 61 67 60 81

563 - Pětipsy 79 78 75 81 76 58 64 57 78

564 - Račetice 77 76 73 79 74 56 62 55 76



762 763 764 765 766 767 768 769 771

454 - Žim 21 21 23 25 24 27 20 15 31

455 - Bžany 30 30 32 34 33 36 29 24 40

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 27 27 29 31 30 33 26 21 37

458 - Bystřany 30 30 32 34 33 36 29 24 40

461 - Bílina 40 40 42 44 43 46 39 34 43

473 - Hrobčice 45 45 45 43 42 51 44 39 38

474 - Lukov 50 50 50 48 47 56 49 44 43

475 - Měrunice 40 42 40 38 37 48 41 36 33

477 - Hrobčice-Červený Újezd 52 52 52 50 49 58 51 46 45

481 - Hostomice 35 35 37 39 38 41 34 29 45

482 - Ohníč 33 33 35 37 36 39 32 27 43

483 - Světec-Chotějovice 37 37 39 41 40 43 36 31 46

484 - Ledvice 38 38 40 42 41 44 37 32 47

485 - Kladruby 38 38 40 42 41 44 37 32 48

486 - Světec 33 33 35 37 36 39 32 27 43

491 - Lahošť 44 44 46 48 47 50 43 38 54

492 - Jeníkov 43 43 45 47 46 49 42 37 53

493 - Zabrušany 38 38 40 42 41 44 37 32 48

501 - Chomutov 69 72 69 67 66 78 71 66 62

511 - Jirkov 73 75 73 71 70 81 74 69 66

521 - Křimov 80 83 80 78 77 89 82 77 73

522 - Blatno CV 78 81 78 76 75 87 80 75 71

523 - Kalek 87 90 87 85 84 96 89 84 80

524 - Hora Sv.Šebestiána 86 89 86 84 83 95 88 83 79

525 - Málkov 78 81 78 76 75 87 80 75 71

526 - Místo 81 84 81 79 78 90 83 78 74

527 - Výsluní 85 88 85 83 82 94 87 82 78

531 - Kadaň 85 88 85 83 82 94 87 82 78

532 - Kadaň-Prunéřov 81 84 81 79 78 90 83 78 74

533 - Kadaň-Tušimice 80 83 80 78 77 89 82 77 73

541 - Klášterec n.O. 89 92 89 87 86 98 91 86 82

542 - Domašín-Petlery 94 97 94 92 91 103 96 91 87

543 - Perštejn 96 99 96 94 93 105 98 93 89

544 - Okounov 96 99 96 94 93 105 98 93 89

545 - Domašín 97 100 97 95 94 106 99 94 90

551 - Vejprty 109 112 109 107 106 118 111 106 102

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 104 107 104 102 101 113 106 101 97

553 - Měděnec 96 99 96 94 93 105 98 93 89

554 - Kovářská 104 107 104 102 101 113 106 101 97

555 - Vejprty-Č.Hamry 107 110 107 105 104 116 109 104 100

556 - Loučná 111 114 111 109 108 120 113 108 104

557 - Boží Dar 117 120 117 115 114 126 119 114 110

558 - Kryštofovy Hamry 99 102 99 97 96 108 101 96 92

561 - Vilémov CV 79 82 79 77 76 88 81 76 72

562 - Rokle 80 83 80 78 77 89 82 77 73

563 - Pětipsy 77 80 77 75 74 86 79 74 70

564 - Račetice 75 78 75 73 72 84 77 72 68



772 773 774 775 776 777 778 779 781

454 - Žim 33 31 28 28 36 39 34 39 17

455 - Bžany 42 40 37 37 45 48 43 48 26

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 39 37 34 34 42 45 40 45 23

458 - Bystřany 42 40 37 37 45 48 43 48 26

461 - Bílina 49 50 47 40 48 46 42 51 36

473 - Hrobčice 44 46 43 35 43 41 37 46 41

474 - Lukov 49 51 48 40 48 46 42 51 46

475 - Měrunice 39 41 38 30 38 36 32 41 38

477 - Hrobčice-Červený Újezd 51 53 50 42 50 48 44 53 48

481 - Hostomice 47 45 42 42 50 51 47 53 31

482 - Ohníč 45 43 40 40 48 51 46 51 29

483 - Světec-Chotějovice 49 47 44 43 51 49 45 54 33

484 - Ledvice 50 48 45 44 52 50 46 55 34

485 - Kladruby 50 48 45 45 53 56 51 56 34

486 - Světec 45 43 40 40 48 51 46 51 29

491 - Lahošť 56 54 51 51 59 58 54 62 40

492 - Jeníkov 55 53 50 50 58 57 53 61 39

493 - Zabrušany 50 48 45 45 53 52 48 56 34

501 - Chomutov 68 70 67 59 64 59 61 67 68

511 - Jirkov 72 74 71 63 71 66 65 74 71

521 - Křimov 79 81 78 70 75 70 72 78 79

522 - Blatno CV 77 79 76 68 73 68 70 76 77

523 - Kalek 86 88 85 77 82 77 79 85 86

524 - Hora Sv.Šebestiána 85 87 84 76 81 76 78 84 85

525 - Málkov 77 79 76 68 73 68 70 76 77

526 - Místo 80 82 79 71 76 71 73 79 80

527 - Výsluní 84 86 83 75 80 75 77 83 84

531 - Kadaň 84 86 83 75 80 75 77 83 84

532 - Kadaň-Prunéřov 80 82 79 71 76 71 73 79 80

533 - Kadaň-Tušimice 79 81 78 70 75 70 72 78 79

541 - Klášterec n.O. 88 90 87 79 84 79 81 87 88

542 - Domašín-Petlery 93 95 92 84 89 84 86 92 93

543 - Perštejn 95 97 94 86 91 86 88 94 95

544 - Okounov 95 97 94 86 91 86 88 94 95

545 - Domašín 96 98 95 87 92 87 89 95 96

551 - Vejprty 108 110 107 99 104 99 101 107 108

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 103 105 102 94 99 94 96 102 103

553 - Měděnec 95 97 94 86 91 86 88 94 95

554 - Kovářská 103 105 102 94 99 94 96 102 103

555 - Vejprty-Č.Hamry 106 108 105 97 102 97 99 105 106

556 - Loučná 110 112 109 101 106 101 103 109 110

557 - Boží Dar 116 118 115 107 112 107 109 115 116

558 - Kryštofovy Hamry 98 100 97 89 94 89 91 97 98

561 - Vilémov CV 78 80 77 69 72 67 71 75 78

562 - Rokle 79 81 78 70 75 70 72 78 79

563 - Pětipsy 76 78 75 67 70 65 69 73 76

564 - Račetice 74 76 73 65 68 63 67 71 74



782 783 801 811 812 813 814 815 816

454 - Žim 16 21 42 51 55 61 58 51 53

455 - Bžany 25 30 37 41 41 47 48 37 39

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 22 27 39 43 43 49 50 39 41

458 - Bystřany 25 30 40 44 44 50 51 40 42

461 - Bílina 35 40 26 30 30 36 37 26 28

473 - Hrobčice 40 45 21 25 25 31 32 21 24

474 - Lukov 45 50 26 30 30 36 37 26 29

475 - Měrunice 37 42 16 20 20 26 27 16 19

477 - Hrobčice-Červený Újezd 47 52 28 32 32 38 39 28 31

481 - Hostomice 30 35 31 35 35 41 42 31 33

482 - Ohníč 28 33 34 38 38 44 45 34 36

483 - Světec-Chotějovice 32 37 29 33 33 39 40 29 31

484 - Ledvice 33 38 30 34 34 40 41 30 32

485 - Kladruby 33 38 39 43 43 49 50 39 41

486 - Světec 28 33 33 37 37 43 44 33 35

491 - Lahošť 39 44 38 42 42 48 49 38 40

492 - Jeníkov 38 43 37 41 41 47 48 37 39

493 - Zabrušany 33 38 32 36 36 42 43 32 34

501 - Chomutov 67 72 35 26 21 27 33 25 26

511 - Jirkov 70 75 42 33 28 34 40 31 28

521 - Křimov 78 83 46 37 32 38 44 36 37

522 - Blatno CV 76 81 44 35 30 36 42 34 35

523 - Kalek 85 90 53 44 39 45 51 43 44

524 - Hora Sv.Šebestiána 84 89 52 43 38 44 50 42 43

525 - Málkov 76 81 44 35 30 36 42 34 35

526 - Místo 79 84 47 38 33 39 45 37 38

527 - Výsluní 83 88 51 42 37 43 49 41 42

531 - Kadaň 83 88 51 42 37 33 39 41 42

532 - Kadaň-Prunéřov 79 84 47 38 33 39 45 37 38

533 - Kadaň-Tušimice 78 83 46 37 32 33 39 36 37

541 - Klášterec n.O. 87 92 55 46 41 41 47 45 46

542 - Domašín-Petlery 92 97 60 51 46 46 52 50 51

543 - Perštejn 94 99 62 53 48 48 54 52 53

544 - Okounov 94 99 62 53 48 48 54 52 53

545 - Domašín 95 100 63 54 49 49 55 53 54

551 - Vejprty 107 112 75 66 61 67 73 65 66

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 102 107 70 61 56 62 68 60 61

553 - Měděnec 94 99 62 53 48 54 60 52 53

554 - Kovářská 102 107 70 61 56 62 68 60 61

555 - Vejprty-Č.Hamry 105 110 73 64 59 65 71 63 64

556 - Loučná 109 114 77 68 63 69 75 67 68

557 - Boží Dar 115 120 83 74 69 75 81 73 74

558 - Kryštofovy Hamry 97 102 65 56 51 57 63 55 56

561 - Vilémov CV 77 82 45 36 31 25 31 35 36

562 - Rokle 78 83 46 37 32 28 34 36 37

563 - Pětipsy 75 80 43 34 29 23 29 33 34

564 - Račetice 73 78 41 32 27 21 27 31 32



821 822 823 824 825 827 831 832 833

454 - Žim 53 50 51 45 48 47 62 65 59

455 - Bžany 48 45 46 40 43 42 57 60 54

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 50 47 48 42 45 44 59 62 56

458 - Bystřany 51 48 49 43 46 45 60 63 57

461 - Bílina 37 34 35 29 32 31 46 49 43

473 - Hrobčice 32 29 30 24 27 26 41 44 38

474 - Lukov 37 34 35 29 32 31 46 49 43

475 - Měrunice 27 24 25 19 22 21 36 39 33

477 - Hrobčice-Červený Újezd 39 36 37 31 34 33 48 51 45

481 - Hostomice 42 39 40 34 37 36 51 54 48

482 - Ohníč 45 42 43 37 40 39 54 57 51

483 - Světec-Chotějovice 40 37 38 32 35 34 49 52 46

484 - Ledvice 41 38 39 33 36 35 50 53 47

485 - Kladruby 50 47 48 42 45 44 59 62 56

486 - Světec 44 41 42 36 39 38 53 56 50

491 - Lahošť 49 46 47 41 44 43 58 61 55

492 - Jeníkov 48 45 46 40 43 42 57 60 54

493 - Zabrušany 43 40 41 35 38 37 52 55 49

501 - Chomutov 40 43 43 38 41 40 50 47 46

511 - Jirkov 47 50 50 45 48 47 57 54 53

521 - Křimov 51 54 54 49 52 51 61 58 57

522 - Blatno CV 49 52 52 47 50 49 59 56 55

523 - Kalek 58 61 61 56 59 58 68 65 64

524 - Hora Sv.Šebestiána 57 60 60 55 58 57 67 64 63

525 - Málkov 49 52 52 47 50 49 59 56 55

526 - Místo 52 55 55 50 53 52 62 59 58

527 - Výsluní 56 59 59 54 57 56 66 63 62

531 - Kadaň 45 48 48 54 51 56 55 52 51

532 - Kadaň-Prunéřov 51 54 54 50 53 52 61 58 57

533 - Kadaň-Tušimice 45 48 48 49 51 51 55 52 51

541 - Klášterec n.O. 53 56 56 58 59 60 63 60 59

542 - Domašín-Petlery 58 61 61 63 64 65 68 65 64

543 - Perštejn 60 63 63 65 66 67 70 67 66

544 - Okounov 60 63 63 65 66 67 70 67 66

545 - Domašín 61 64 64 66 67 68 71 68 67

551 - Vejprty 80 83 83 78 81 80 90 87 86

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 75 78 78 73 76 75 85 82 81

553 - Měděnec 66 69 69 65 68 67 76 73 72

554 - Kovářská 74 77 77 73 76 75 84 81 80

555 - Vejprty-Č.Hamry 77 80 80 76 79 78 87 84 83

556 - Loučná 81 84 84 80 83 82 91 88 87

557 - Boží Dar 87 90 90 86 89 88 97 94 93

558 - Kryštofovy Hamry 70 73 73 68 71 70 80 77 76

561 - Vilémov CV 37 40 40 46 43 48 47 44 43

562 - Rokle 40 43 43 49 46 51 50 47 46

563 - Pětipsy 35 38 38 44 41 46 45 42 41

564 - Račetice 33 36 36 42 39 44 43 40 39



834 835 836 837 838 839 841 842 843

454 - Žim 57 61 50 54 55 60 48 55 61

455 - Bžany 52 56 45 49 50 55 43 49 55

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 54 58 47 51 52 57 45 51 57

458 - Bystřany 55 59 48 52 53 58 46 52 58

461 - Bílina 41 45 34 38 39 44 32 38 44

473 - Hrobčice 36 40 29 33 34 39 27 33 39

474 - Lukov 41 45 34 38 39 44 32 38 44

475 - Měrunice 31 35 24 28 29 34 22 28 34

477 - Hrobčice-Červený Újezd 43 47 36 40 41 46 34 40 46

481 - Hostomice 46 50 39 43 44 49 37 43 49

482 - Ohníč 49 53 42 46 47 52 40 46 52

483 - Světec-Chotějovice 44 48 37 41 42 47 35 41 47

484 - Ledvice 45 49 38 42 43 48 36 42 48

485 - Kladruby 54 58 47 51 52 57 45 51 57

486 - Světec 48 52 41 45 46 51 39 45 51

491 - Lahošť 53 57 46 50 51 56 44 50 56

492 - Jeníkov 52 56 45 49 50 55 43 49 55

493 - Zabrušany 47 51 40 44 45 50 38 44 50

501 - Chomutov 50 54 43 47 48 37 41 34 29

511 - Jirkov 57 61 50 54 55 44 48 41 36

521 - Křimov 61 65 54 58 59 48 52 45 40

522 - Blatno CV 59 63 52 56 57 46 50 43 38

523 - Kalek 68 72 61 65 66 55 59 52 47

524 - Hora Sv.Šebestiána 67 71 60 64 65 54 58 51 46

525 - Málkov 59 63 52 56 57 46 50 43 38

526 - Místo 62 66 55 59 60 49 53 46 41

527 - Výsluní 66 70 59 63 64 53 57 50 45

531 - Kadaň 60 64 53 63 64 42 47 40 34

532 - Kadaň-Prunéřov 62 66 55 59 60 48 53 46 40

533 - Kadaň-Tušimice 60 64 53 58 59 42 47 40 34

541 - Klášterec n.O. 68 72 61 67 68 50 55 48 42

542 - Domašín-Petlery 73 77 66 72 73 55 60 53 47

543 - Perštejn 75 79 68 74 75 57 62 55 49

544 - Okounov 75 79 68 74 75 57 62 55 49

545 - Domašín 76 80 69 75 76 58 63 56 50

551 - Vejprty 90 94 83 87 88 77 81 74 69

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 85 89 78 82 83 72 76 69 64

553 - Měděnec 77 81 70 74 75 63 68 61 55

554 - Kovářská 85 89 78 82 83 71 76 69 63

555 - Vejprty-Č.Hamry 88 92 81 85 86 74 79 72 66

556 - Loučná 92 96 85 89 90 78 83 76 70

557 - Boží Dar 98 102 91 95 96 84 89 82 76

558 - Kryštofovy Hamry 80 84 73 77 78 67 71 64 59

561 - Vilémov CV 52 56 45 55 56 34 39 32 26

562 - Rokle 55 59 48 58 59 37 42 35 29

563 - Pětipsy 50 54 43 53 54 32 37 30 24

564 - Račetice 48 52 41 51 52 30 35 28 22



844 845 846 851 852 853 854 855 856

454 - Žim 60 57 55 39 47 43 38 46 45

455 - Bžany 55 52 50 29 35 29 24 36 34

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 57 54 52 31 37 31 26 38 36

458 - Bystřany 58 55 53 32 38 32 27 39 37

461 - Bílina 44 41 39 18 24 18 13 25 23

473 - Hrobčice 39 36 34 13 19 13 8 20 18

474 - Lukov 44 41 39 18 24 18 13 25 23

475 - Měrunice 34 31 29 8 14 8 3 15 13

477 - Hrobčice-Červený Újezd 46 43 41 20 26 20 15 27 25

481 - Hostomice 49 46 44 23 29 23 18 30 28

482 - Ohníč 52 49 47 26 32 26 21 33 31

483 - Světec-Chotějovice 47 44 42 21 27 21 16 28 26

484 - Ledvice 48 45 43 22 28 22 17 29 27

485 - Kladruby 57 54 52 31 37 31 26 38 36

486 - Světec 51 48 46 25 31 25 20 32 30

491 - Lahošť 56 53 51 30 36 30 25 37 35

492 - Jeníkov 55 52 50 29 35 29 24 36 34

493 - Zabrušany 50 47 45 24 30 24 19 31 29

501 - Chomutov 30 34 35 43 32 38 38 39 34

511 - Jirkov 37 41 42 41 39 39 36 46 41

521 - Křimov 41 45 46 54 43 49 49 50 45

522 - Blatno CV 39 43 44 52 41 47 47 48 43

523 - Kalek 48 52 53 61 50 56 56 57 52

524 - Hora Sv.Šebestiána 47 51 52 60 49 55 55 56 51

525 - Málkov 39 43 44 52 41 47 47 48 43

526 - Místo 42 46 47 55 44 50 50 51 46

527 - Výsluní 46 50 51 59 48 54 54 55 50

531 - Kadaň 35 39 40 59 48 54 54 55 50

532 - Kadaň-Prunéřov 41 45 46 55 44 50 50 51 46

533 - Kadaň-Tušimice 35 39 40 54 43 49 49 50 45

541 - Klášterec n.O. 43 47 48 63 52 58 58 59 54

542 - Domašín-Petlery 48 52 53 68 57 63 63 64 59

543 - Perštejn 50 54 55 70 59 65 65 66 61

544 - Okounov 50 54 55 70 59 65 65 66 61

545 - Domašín 51 55 56 71 60 66 66 67 62

551 - Vejprty 70 74 75 83 72 78 78 79 74

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 65 69 70 78 67 73 73 74 69

553 - Měděnec 56 60 61 70 59 65 65 66 61

554 - Kovářská 64 68 69 78 67 73 73 74 69

555 - Vejprty-Č.Hamry 67 71 72 81 70 76 76 77 72

556 - Loučná 71 75 76 85 74 80 80 81 76

557 - Boží Dar 77 81 82 91 80 86 86 87 82

558 - Kryštofovy Hamry 60 64 65 73 62 68 68 69 64

561 - Vilémov CV 27 31 32 53 42 48 48 49 44

562 - Rokle 30 34 35 54 43 49 49 50 45

563 - Pětipsy 25 29 30 51 40 46 46 47 42

564 - Račetice 23 27 28 49 38 44 44 45 40



857 858 859 861 862 863 864 865 866

454 - Žim 50 35 47 38 40 43 37 35 29

455 - Bžany 36 33 36 41 43 45 42 44 38

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 38 35 38 43 45 47 43 41 35

458 - Bystřany 39 36 39 44 46 48 45 44 38

461 - Bílina 25 22 25 30 32 34 31 33 29

473 - Hrobčice 20 17 20 25 27 29 26 28 24

474 - Lukov 25 22 25 30 32 34 31 33 29

475 - Měrunice 15 12 15 20 22 24 21 23 19

477 - Hrobčice-Červený Újezd 27 24 27 32 34 36 33 35 31

481 - Hostomice 30 27 30 35 37 39 36 38 34

482 - Ohníč 33 30 33 38 40 42 39 41 37

483 - Světec-Chotějovice 28 25 28 33 35 37 34 36 32

484 - Ledvice 29 26 29 34 36 38 35 37 33

485 - Kladruby 38 35 38 43 45 47 44 46 42

486 - Světec 32 29 32 37 39 41 38 40 36

491 - Lahošť 37 34 37 42 44 46 43 45 41

492 - Jeníkov 36 33 36 41 43 45 42 44 40

493 - Zabrušany 31 28 31 36 38 40 37 39 35

501 - Chomutov 29 47 36 39 41 44 40 42 48

511 - Jirkov 35 45 43 46 48 51 47 49 52

521 - Křimov 40 58 47 50 52 55 51 53 59

522 - Blatno CV 38 56 45 48 50 53 49 51 57

523 - Kalek 47 65 54 57 59 62 58 60 66

524 - Hora Sv.Šebestiána 46 64 53 56 58 61 57 59 65

525 - Málkov 38 56 45 48 50 53 49 51 57

526 - Místo 41 59 48 51 53 56 52 54 60

527 - Výsluní 45 63 52 55 57 60 56 58 64

531 - Kadaň 45 63 52 55 57 60 56 58 64

532 - Kadaň-Prunéřov 41 59 48 51 53 56 52 54 60

533 - Kadaň-Tušimice 40 58 47 50 52 55 51 53 59

541 - Klášterec n.O. 49 67 56 59 61 64 60 62 68

542 - Domašín-Petlery 54 72 61 64 66 69 65 67 73

543 - Perštejn 56 74 63 66 68 71 67 69 75

544 - Okounov 56 74 63 66 68 71 67 69 75

545 - Domašín 57 75 64 67 69 72 68 70 76

551 - Vejprty 69 87 76 79 81 84 80 82 88

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 64 82 71 74 76 79 75 77 83

553 - Měděnec 56 74 63 66 68 71 67 69 75

554 - Kovářská 64 82 71 74 76 79 75 77 83

555 - Vejprty-Č.Hamry 67 85 74 77 79 82 78 80 86

556 - Loučná 71 89 78 81 83 86 82 84 90

557 - Boží Dar 77 95 84 87 89 92 88 90 96

558 - Kryštofovy Hamry 59 77 66 69 71 74 70 72 78

561 - Vilémov CV 39 57 46 49 51 54 50 52 58

562 - Rokle 40 58 47 50 52 55 51 53 59

563 - Pětipsy 37 55 44 47 49 52 48 50 56

564 - Račetice 35 53 42 45 47 50 46 48 54



867 868 871 872 873 874 881 882 883

454 - Žim 36 38 39 32 43 44 42 39 46

455 - Bžany 45 44 48 41 52 49 43 42 47

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 42 44 45 38 49 50 45 44 49

458 - Bystřany 45 47 48 41 52 52 46 45 50

461 - Bílina 35 33 39 32 43 38 32 31 36

473 - Hrobčice 30 28 34 27 38 33 27 26 31

474 - Lukov 35 33 39 32 43 38 32 31 36

475 - Měrunice 25 23 29 22 33 28 22 21 26

477 - Hrobčice-Červený Újezd 37 35 41 34 45 40 34 33 38

481 - Hostomice 40 38 44 37 48 43 37 36 41

482 - Ohníč 43 41 47 40 51 46 40 39 44

483 - Světec-Chotějovice 38 36 42 35 46 41 35 34 39

484 - Ledvice 39 37 43 36 47 42 36 35 40

485 - Kladruby 48 46 52 45 56 51 45 44 49

486 - Světec 42 40 46 39 50 45 39 38 43

491 - Lahošť 47 45 51 44 55 50 44 43 48

492 - Jeníkov 46 44 50 43 54 49 43 42 47

493 - Zabrušany 41 39 45 38 49 44 38 37 42

501 - Chomutov 44 42 52 48 56 47 41 40 45

511 - Jirkov 51 49 59 55 63 54 48 47 52

521 - Křimov 55 53 63 59 67 58 52 51 56

522 - Blatno CV 53 51 61 57 65 56 50 49 54

523 - Kalek 62 60 70 66 74 65 59 58 63

524 - Hora Sv.Šebestiána 61 59 69 65 73 64 58 57 62

525 - Málkov 53 51 61 57 65 56 50 49 54

526 - Místo 56 54 64 60 68 59 53 52 57

527 - Výsluní 60 58 68 64 72 63 57 56 61

531 - Kadaň 60 58 68 64 72 63 57 56 61

532 - Kadaň-Prunéřov 56 54 64 60 68 59 53 52 57

533 - Kadaň-Tušimice 55 53 63 59 67 58 52 51 56

541 - Klášterec n.O. 64 62 72 68 76 67 61 60 65

542 - Domašín-Petlery 69 67 77 73 81 72 66 65 70

543 - Perštejn 71 69 79 75 83 74 68 67 72

544 - Okounov 71 69 79 75 83 74 68 67 72

545 - Domašín 72 70 80 76 84 75 69 68 73

551 - Vejprty 84 82 92 88 96 87 81 80 85

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 79 77 87 83 91 82 76 75 80

553 - Měděnec 71 69 79 75 83 74 68 67 72

554 - Kovářská 79 77 87 83 91 82 76 75 80

555 - Vejprty-Č.Hamry 82 80 90 86 94 85 79 78 83

556 - Loučná 86 84 94 90 98 89 83 82 87

557 - Boží Dar 92 90 100 96 104 95 89 88 93

558 - Kryštofovy Hamry 74 72 82 78 86 77 71 70 75

561 - Vilémov CV 54 52 60 58 64 55 49 50 53

562 - Rokle 55 53 63 59 67 58 52 51 56

563 - Pětipsy 52 50 58 56 62 53 47 48 51

564 - Račetice 50 48 56 54 60 51 45 46 49



884 885 886 887 888 889 901 911 912

454 - Žim 46 50 49 50 49 52 64 58 54

455 - Bžany 47 51 50 51 50 53 50 44 40

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 49 53 52 53 52 55 52 46 42

458 - Bystřany 50 54 53 54 53 56 53 47 43

461 - Bílina 36 40 39 40 39 42 39 33 29

473 - Hrobčice 31 35 34 35 34 37 36 35 31

474 - Lukov 36 40 39 40 39 42 41 40 36

475 - Měrunice 26 30 29 30 29 32 31 30 26

477 - Hrobčice-Červený Újezd 38 42 41 42 41 44 43 42 38

481 - Hostomice 41 45 44 45 44 47 44 38 34

482 - Ohníč 44 48 47 48 47 50 47 41 37

483 - Světec-Chotějovice 39 43 42 43 42 45 42 36 32

484 - Ledvice 40 44 43 44 43 46 43 37 33

485 - Kladruby 49 53 52 53 52 55 52 46 42

486 - Světec 43 47 46 47 46 49 46 40 36

491 - Lahošť 48 52 51 52 51 54 51 45 41

492 - Jeníkov 47 51 50 51 50 53 50 44 40

493 - Zabrušany 42 46 45 46 45 48 45 39 35

501 - Chomutov 45 49 48 49 48 51 23 17 15

511 - Jirkov 52 56 55 56 55 58 30 24 22

521 - Křimov 56 60 59 60 59 62 34 28 26

522 - Blatno CV 54 58 57 58 57 60 32 26 24

523 - Kalek 63 67 66 67 66 69 41 35 33

524 - Hora Sv.Šebestiána 62 66 65 66 65 68 40 34 32

525 - Málkov 54 58 57 58 57 60 32 26 24

526 - Místo 57 61 60 61 60 63 35 29 27

527 - Výsluní 61 65 64 65 64 67 39 33 31

531 - Kadaň 61 65 64 65 64 67 28 27 31

532 - Kadaň-Prunéřov 57 61 60 61 60 63 34 29 27

533 - Kadaň-Tušimice 56 60 59 60 59 62 28 22 26

541 - Klášterec n.O. 65 69 68 69 68 71 36 35 35

542 - Domašín-Petlery 70 74 73 74 73 76 41 40 40

543 - Perštejn 72 76 75 76 75 78 43 42 42

544 - Okounov 72 76 75 76 75 78 43 42 42

545 - Domašín 73 77 76 77 76 79 44 43 43

551 - Vejprty 85 89 88 89 88 91 63 57 55

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 80 84 83 84 83 86 58 52 50

553 - Měděnec 72 76 75 76 75 78 49 44 42

554 - Kovářská 80 84 83 84 83 86 57 52 50

555 - Vejprty-Č.Hamry 83 87 86 87 86 89 60 55 53

556 - Loučná 87 91 90 91 90 93 64 59 57

557 - Boží Dar 93 97 96 97 96 99 70 65 63

558 - Kryštofovy Hamry 75 79 78 79 78 81 53 47 45

561 - Vilémov CV 53 57 56 57 56 59 20 25 29

562 - Rokle 56 60 59 60 59 62 23 22 26

563 - Pětipsy 51 55 54 55 54 57 18 23 27

564 - Račetice 49 53 52 53 52 55 16 21 25



917 921 922 923 924 931 932 933 934

454 - Žim 60 74 71 80 83 80 74 78 73

455 - Bžany 46 60 57 66 69 66 60 64 59

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 48 62 59 68 71 68 62 66 61

458 - Bystřany 49 63 60 69 72 69 63 67 62

461 - Bílina 35 49 46 55 58 55 49 53 48

473 - Hrobčice 31 46 43 52 55 52 46 50 45

474 - Lukov 36 51 48 57 60 57 51 55 50

475 - Měrunice 26 41 38 47 50 47 41 45 40

477 - Hrobčice-Červený Újezd 38 53 50 59 62 59 53 57 52

481 - Hostomice 40 54 51 60 63 60 54 58 53

482 - Ohníč 43 57 54 63 66 63 57 61 56

483 - Světec-Chotějovice 38 52 49 58 61 58 52 56 51

484 - Ledvice 39 53 50 59 62 59 53 57 52

485 - Kladruby 48 62 59 68 71 68 62 66 61

486 - Světec 42 56 53 62 65 62 56 60 55

491 - Lahošť 47 61 58 67 70 67 61 65 60

492 - Jeníkov 46 60 57 66 69 66 60 64 59

493 - Zabrušany 41 55 52 61 64 61 55 59 54

501 - Chomutov 21 33 30 39 42 39 33 35 32

511 - Jirkov 28 40 37 46 49 46 40 42 39

521 - Křimov 32 44 41 50 53 47 44 41 43

522 - Blatno CV 30 42 39 48 51 48 42 44 41

523 - Kalek 39 51 48 57 60 57 51 53 50

524 - Hora Sv.Šebestiána 38 50 47 56 59 53 50 47 49

525 - Málkov 30 42 39 48 51 38 36 32 41

526 - Místo 33 45 42 51 54 41 39 35 44

527 - Výsluní 37 49 46 55 58 52 49 46 48

531 - Kadaň 33 34 35 40 43 29 27 23 32

532 - Kadaň-Prunéřov 33 40 41 46 49 35 33 29 38

533 - Kadaň-Tušimice 28 38 35 44 47 35 33 29 37

541 - Klášterec n.O. 41 42 43 48 51 37 35 31 40

542 - Domašín-Petlery 46 47 48 53 56 42 40 36 45

543 - Perštejn 48 49 50 55 58 44 42 38 47

544 - Okounov 48 49 50 55 58 44 42 38 47

545 - Domašín 49 50 51 56 59 45 43 39 48

551 - Vejprty 61 72 70 78 81 67 65 61 70

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 56 68 65 74 77 71 68 65 67

553 - Měděnec 48 55 56 61 64 50 48 44 53

554 - Kovářská 56 63 64 69 72 58 56 52 61

555 - Vejprty-Č.Hamry 59 66 67 72 75 61 59 55 64

556 - Loučná 63 70 71 76 79 65 63 59 68

557 - Boží Dar 69 76 77 82 85 71 69 65 74

558 - Kryštofovy Hamry 51 63 60 69 72 66 63 60 62

561 - Vilémov CV 31 26 27 32 35 21 19 15 24

562 - Rokle 28 29 30 35 38 24 22 18 27

563 - Pětipsy 29 24 25 30 33 19 17 13 22

564 - Račetice 27 22 23 28 31 17 15 11 20



935 936 937 941 942 943 944 945 946

454 - Žim 80 84 84 86 90 87 89 95 98

455 - Bžany 66 70 70 72 76 73 75 81 84

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 68 72 72 74 78 75 77 83 86

458 - Bystřany 69 73 73 75 79 76 78 84 87

461 - Bílina 55 59 59 61 65 62 64 70 73

473 - Hrobčice 52 56 56 58 62 59 61 67 70

474 - Lukov 57 61 61 63 67 64 66 72 75

475 - Měrunice 47 51 51 53 57 54 56 62 65

477 - Hrobčice-Červený Újezd 59 63 63 65 69 66 68 74 77

481 - Hostomice 60 64 64 66 70 67 69 75 78

482 - Ohníč 63 67 67 69 73 70 72 78 81

483 - Světec-Chotějovice 58 62 62 64 68 65 67 73 76

484 - Ledvice 59 63 63 65 69 66 68 74 77

485 - Kladruby 68 72 72 74 78 75 77 83 86

486 - Světec 62 66 66 68 72 69 71 77 80

491 - Lahošť 67 71 71 73 77 74 76 82 85

492 - Jeníkov 66 70 70 72 76 73 75 81 84

493 - Zabrušany 61 65 65 67 71 68 70 76 79

501 - Chomutov 39 43 43 45 49 44 48 54 57

511 - Jirkov 46 50 50 52 56 51 55 61 64

521 - Křimov 50 51 54 53 57 50 56 62 65

522 - Blatno CV 48 52 52 54 58 53 57 63 66

523 - Kalek 57 61 61 63 67 62 66 72 75

524 - Hora Sv.Šebestiána 56 57 60 59 63 56 62 68 71

525 - Málkov 48 42 45 44 48 41 47 53 56

526 - Místo 51 45 48 47 51 44 50 56 59

527 - Výsluní 55 56 59 58 62 55 61 67 70

531 - Kadaň 39 33 36 35 39 32 38 44 47

532 - Kadaň-Prunéřov 45 39 42 41 45 38 44 50 53

533 - Kadaň-Tušimice 44 39 42 41 45 38 44 50 53

541 - Klášterec n.O. 47 41 44 43 47 40 46 52 55

542 - Domašín-Petlery 52 46 49 48 52 45 51 57 60

543 - Perštejn 54 48 51 50 54 47 53 59 62

544 - Okounov 54 48 51 50 54 47 53 59 62

545 - Domašín 55 49 52 51 55 48 54 60 63

551 - Vejprty 77 71 74 73 77 70 76 82 85

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 74 75 78 77 81 74 80 86 89

553 - Měděnec 60 54 57 56 60 53 59 65 68

554 - Kovářská 68 62 65 64 68 61 67 73 76

555 - Vejprty-Č.Hamry 71 65 68 67 71 64 70 76 79

556 - Loučná 75 69 72 71 75 68 74 80 83

557 - Boží Dar 81 75 78 77 81 74 80 86 89

558 - Kryštofovy Hamry 69 70 73 72 76 69 75 81 84

561 - Vilémov CV 31 25 28 27 31 24 30 36 39

562 - Rokle 34 28 31 30 34 27 33 39 42

563 - Pětipsy 29 23 26 25 29 22 28 34 37

564 - Račetice 27 21 24 23 27 20 26 32 35



947 948 949 951 952 953 954 961 962

454 - Žim 93 89 91 103 99 97 102 68 72

455 - Bžany 79 75 77 89 85 83 88 54 58

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 81 77 79 91 87 85 90 56 60

458 - Bystřany 82 78 80 92 88 86 91 57 61

461 - Bílina 68 64 66 78 74 72 77 43 47

473 - Hrobčice 65 61 63 75 71 69 74 40 44

474 - Lukov 70 66 68 80 76 74 79 45 49

475 - Měrunice 60 56 58 70 66 64 69 35 39

477 - Hrobčice-Červený Újezd 72 68 70 82 78 76 81 47 51

481 - Hostomice 73 69 71 83 79 77 82 48 52

482 - Ohníč 76 72 74 86 82 80 85 51 55

483 - Světec-Chotějovice 71 67 69 81 77 75 80 46 50

484 - Ledvice 72 68 70 82 78 76 81 47 51

485 - Kladruby 81 77 79 91 87 85 90 56 60

486 - Světec 75 71 73 85 81 79 84 50 54

491 - Lahošť 80 76 78 90 86 84 89 55 59

492 - Jeníkov 79 75 77 89 85 83 88 54 58

493 - Zabrušany 74 70 72 84 80 78 83 49 53

501 - Chomutov 52 48 48 62 58 56 61 27 30

511 - Jirkov 59 55 55 69 65 63 68 34 37

521 - Křimov 60 56 54 70 66 64 69 38 41

522 - Blatno CV 61 57 57 71 67 65 70 36 39

523 - Kalek 70 66 66 80 76 74 79 45 48

524 - Hora Sv.Šebestiána 66 62 60 76 72 70 75 44 47

525 - Málkov 51 47 45 61 57 55 60 33 33

526 - Místo 54 50 48 64 60 58 63 36 36

527 - Výsluní 65 61 59 75 71 69 74 43 46

531 - Kadaň 42 38 36 52 48 46 51 24 24

532 - Kadaň-Prunéřov 48 44 42 58 54 52 57 30 30

533 - Kadaň-Tušimice 48 44 42 58 54 52 57 30 30

541 - Klášterec n.O. 50 46 44 60 56 54 59 32 32

542 - Domašín-Petlery 55 51 49 65 61 59 64 37 37

543 - Perštejn 57 53 51 67 63 61 66 39 39

544 - Okounov 57 53 51 67 63 61 66 39 39

545 - Domašín 58 54 52 68 64 62 67 40 40

551 - Vejprty 80 76 74 90 86 84 89 62 62

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 84 80 78 94 90 88 93 62 65

553 - Měděnec 63 59 57 73 69 67 72 45 45

554 - Kovářská 71 67 65 81 77 75 80 53 53

555 - Vejprty-Č.Hamry 74 70 68 84 80 78 83 56 56

556 - Loučná 78 74 72 88 84 82 87 60 60

557 - Boží Dar 84 80 78 94 90 88 93 66 66

558 - Kryštofovy Hamry 79 75 73 89 85 83 88 57 60

561 - Vilémov CV 34 30 28 44 40 38 43 16 16

562 - Rokle 37 33 31 47 43 41 46 19 19

563 - Pětipsy 32 28 26 42 38 36 41 14 14

564 - Račetice 30 26 24 40 36 34 39 12 12



961 962 963

454 - Žim 68 72 72

455 - Bžany 54 58 58

456 - Kostomlaty p.Milešovkou 56 60 60

458 - Bystřany 57 61 61

461 - Bílina 43 47 47

473 - Hrobčice 40 44 44

474 - Lukov 45 49 49

475 - Měrunice 35 39 39

477 - Hrobčice-Červený Újezd 47 51 51

481 - Hostomice 48 52 52

482 - Ohníč 51 55 55

483 - Světec-Chotějovice 46 50 50

484 - Ledvice 47 51 51

485 - Kladruby 56 60 60

486 - Světec 50 54 54

491 - Lahošť 55 59 59

492 - Jeníkov 54 58 58

493 - Zabrušany 49 53 53

501 - Chomutov 27 30 26

511 - Jirkov 34 37 33

521 - Křimov 38 41 37

522 - Blatno CV 36 39 35

523 - Kalek 45 48 44

524 - Hora Sv.Šebestiána 44 47 43

525 - Málkov 33 33 29

526 - Místo 36 36 32

527 - Výsluní 43 46 42

531 - Kadaň 24 24 20

532 - Kadaň-Prunéřov 30 30 26

533 - Kadaň-Tušimice 30 30 26

541 - Klášterec n.O. 32 32 28

542 - Domašín-Petlery 37 37 33

543 - Perštejn 39 39 35

544 - Okounov 39 39 35

545 - Domašín 40 40 36

551 - Vejprty 62 62 58

552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 62 65 61

553 - Měděnec 45 45 41

554 - Kovářská 53 53 49

555 - Vejprty-Č.Hamry 56 56 52

556 - Loučná 60 60 56

557 - Boží Dar 66 66 62

558 - Kryštofovy Hamry 57 60 56

561 - Vilémov CV 16 16 12

562 - Rokle 19 19 15

563 - Pětipsy 14 14 10

564 - Račetice 12 12 8



101 112 113 115 116 121 122

565 - Veliká Ves 92 81 102 83 86 84 82

566 - Libědice 86 75 96 77 80 78 76

567 - Vilémov-Vinaře 88 77 98 79 82 80 78

568 - Chbany 82 71 92 73 76 74 72

571 - Vysoká Pec 65 54 75 56 59 57 55

572 - Boleboř 79 68 89 70 73 71 69

573 - Vrskmaň 65 54 75 56 59 57 55

574 - Strupčice 61 50 71 52 55 53 51

575 - Pesvice 66 55 76 57 60 58 56

576 - Všestudy 64 53 74 55 58 56 54

581 - Všehrdy 70 59 80 61 64 62 60

582 - Nezabylice 69 58 79 60 63 61 59

583 - Bílence 68 57 78 59 62 60 58

584 - Hrušovany 72 61 82 63 66 64 62

585 - Březno 74 63 84 65 68 66 64

591 - Radonice 94 83 104 85 88 86 84

592 - Mašťov 94 83 104 85 88 86 84

601 - Litoměřice 26 27 36 25 22 36 36

602 - Mlékojedy 28 25 38 23 20 38 38

603 - Hlinná 33 34 43 32 29 43 43

611 - Velké Žernoseky 22 26 32 24 21 32 32

612 - Malíč 21 28 31 26 23 31 31

613 - Kamýk 19 30 29 28 25 29 29

614 - Libochovany 16 27 26 29 27 26 26

615 - Michalovice 22 29 32 27 24 32 32

616 - Píšťany 27 25 37 23 20 37 37

617 - Žalhostice 25 23 35 21 18 35 35

619 - Miřejovice 21 32 31 30 27 31 31

621 - Třebušín 20 31 30 33 34 30 30

622 - Ploskovice 21 32 31 32 29 31 31

623 - Chudoslavice 19 30 29 32 31 29 29

624 - Staňkovice LT 17 28 27 30 33 27 27

625 - Žitenice 25 30 35 28 25 35 35

626 - Trnovany 24 31 34 29 26 34 34

627 - Liběšice-Soběnice 29 40 39 39 36 39 39

628 - Býčkovice 23 34 33 33 30 33 33

631 - Úštěk 29 40 39 42 40 39 39

632 - Tuhaň 37 48 47 50 48 47 47

633 - Dubá 43 54 53 56 54 53 53

634 - Úštěk-Tetčiněves 33 44 43 46 44 43 43

635 - Liběšice LT 28 39 38 38 35 38 38

637 - Drahobuz 40 48 50 46 43 50 50

638 - Horní Řepčice 25 36 35 35 32 35 35

641 - Lovečkovice 21 32 31 34 37 31 31

642 - Levín 23 34 33 36 39 33 33

651 - Štětí 40 48 50 46 43 50 50

652 - Snědovice 43 51 53 49 46 53 53



123 124 125 131 133 135 136 137 141

565 - Veliká Ves 83 88 95 106 103 107 106 102 102

566 - Libědice 77 82 89 100 97 101 100 96 96

567 - Vilémov-Vinaře 79 84 91 102 99 103 102 98 98

568 - Chbany 73 78 85 96 93 97 96 92 92

571 - Vysoká Pec 56 61 68 79 76 80 79 75 75

572 - Boleboř 70 75 82 93 90 94 93 89 89

573 - Vrskmaň 56 61 68 79 76 80 79 75 75

574 - Strupčice 52 57 64 75 72 76 75 71 71

575 - Pesvice 57 62 69 80 77 81 80 76 76

576 - Všestudy 55 60 67 78 75 79 78 74 74

581 - Všehrdy 61 66 73 84 81 85 84 80 80

582 - Nezabylice 60 65 72 83 80 84 83 79 79

583 - Bílence 59 64 71 82 79 83 82 78 78

584 - Hrušovany 63 68 75 86 83 87 86 82 82

585 - Březno 65 70 77 88 85 89 88 84 84

591 - Radonice 85 90 97 108 105 109 108 104 104

592 - Mašťov 85 90 97 108 105 109 108 104 104

601 - Litoměřice 35 40 47 40 37 44 40 49 36

602 - Mlékojedy 37 42 49 42 39 46 42 51 38

603 - Hlinná 42 47 54 47 44 51 47 56 43

611 - Velké Žernoseky 31 36 43 36 33 40 36 45 32

612 - Malíč 30 35 42 35 32 39 35 44 31

613 - Kamýk 28 33 40 33 30 37 33 42 29

614 - Libochovany 25 30 37 30 27 34 30 39 26

615 - Michalovice 31 36 43 36 33 40 36 45 32

616 - Píšťany 36 41 48 41 38 45 41 50 37

617 - Žalhostice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

619 - Miřejovice 30 35 42 35 32 39 35 44 31

621 - Třebušín 29 34 41 34 31 38 34 43 30

622 - Ploskovice 30 35 42 35 32 39 35 44 31

623 - Chudoslavice 28 33 40 33 30 37 33 42 29

624 - Staňkovice LT 26 31 38 31 28 35 31 40 27

625 - Žitenice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

626 - Trnovany 33 38 45 38 35 42 38 47 34

627 - Liběšice-Soběnice 38 43 50 43 40 47 43 52 39

628 - Býčkovice 32 37 44 37 34 41 37 46 33

631 - Úštěk 38 43 50 43 40 47 43 52 39

632 - Tuhaň 46 51 58 51 48 55 51 60 47

633 - Dubá 52 57 64 57 54 61 57 66 53

634 - Úštěk-Tetčiněves 42 47 54 47 44 51 47 56 43

635 - Liběšice LT 37 42 49 42 39 46 42 51 38

637 - Drahobuz 49 54 61 54 51 58 54 63 50

638 - Horní Řepčice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

641 - Lovečkovice 30 35 42 35 32 39 35 44 31

642 - Levín 32 37 44 37 34 41 37 46 33

651 - Štětí 49 54 61 54 51 58 54 63 50

652 - Snědovice 52 57 64 57 54 61 57 66 53



142 151 152 153 154 161 162 171 180

565 - Veliká Ves 108 101 103 105 108 99 96 86 102

566 - Libědice 102 95 97 100 102 94 91 81 97

567 - Vilémov-Vinaře 104 97 99 104 104 98 97 87 105

568 - Chbany 98 91 93 98 98 92 91 81 99

571 - Vysoká Pec 81 74 76 81 81 75 78 75 99

572 - Boleboř 95 88 90 95 95 89 92 87 107

573 - Vrskmaň 81 74 76 81 81 75 78 73 93

574 - Strupčice 77 70 72 77 77 71 74 69 89

575 - Pesvice 82 75 77 82 82 76 79 74 94

576 - Všestudy 80 73 75 80 80 74 77 72 92

581 - Všehrdy 86 79 81 86 86 80 79 69 87

582 - Nezabylice 85 78 80 85 85 79 78 68 86

583 - Bílence 84 77 79 84 84 78 77 67 85

584 - Hrušovany 88 81 83 88 88 82 81 71 89

585 - Březno 90 83 85 90 90 84 83 73 91

591 - Radonice 110 103 105 108 110 102 99 89 105

592 - Mašťov 110 103 105 107 110 101 98 88 104

601 - Litoměřice 42 31 29 24 38 18 15 21 38

602 - Mlékojedy 44 33 31 26 40 20 17 19 40

603 - Hlinná 49 38 36 31 45 25 22 28 45

611 - Velké Žernoseky 38 31 33 29 38 23 20 20 43

612 - Malíč 37 30 32 31 37 25 22 22 45

613 - Kamýk 35 28 30 31 35 25 22 24 45

614 - Libochovany 32 25 27 32 32 26 25 26 48

615 - Michalovice 38 31 33 32 38 26 23 23 46

616 - Píšťany 43 36 35 30 43 24 21 19 44

617 - Žalhostice 41 34 33 28 41 22 19 17 42

619 - Miřejovice 37 30 32 29 37 23 20 26 43

621 - Třebušín 36 19 17 12 26 10 7 30 41

622 - Ploskovice 37 24 22 17 31 11 8 28 36

623 - Chudoslavice 35 24 22 17 31 9 6 29 38

624 - Staňkovice LT 33 22 20 15 29 7 4 27 40

625 - Žitenice 41 28 26 21 35 15 12 24 40

626 - Trnovany 40 27 25 20 34 14 11 25 39

627 - Liběšice-Soběnice 45 27 25 20 34 19 16 35 40

628 - Býčkovice 39 25 23 18 32 13 10 29 34

631 - Úštěk 45 20 18 13 27 23 20 39 39

632 - Tuhaň 53 28 26 21 35 31 28 47 39

633 - Dubá 59 34 32 27 41 37 34 53 45

634 - Úštěk-Tetčiněves 49 24 22 17 31 27 24 43 35

635 - Liběšice LT 44 20 18 13 27 18 15 34 37

637 - Drahobuz 56 32 30 25 39 30 27 42 27

638 - Horní Řepčice 41 23 21 16 30 15 12 31 36

641 - Lovečkovice 37 12 10 5 19 17 14 31 45

642 - Levín 39 14 12 7 21 19 16 33 43

651 - Štětí 56 40 38 33 47 30 27 42 17

652 - Snědovice 59 34 32 27 41 33 30 45 25



181 182 183 184 185 186 187 188 189

565 - Veliká Ves 99 94 98 107 102 98 93 90 103

566 - Libědice 94 89 93 102 97 93 88 85 98

567 - Vilémov-Vinaře 102 97 101 110 105 101 96 93 106

568 - Chbany 96 91 95 104 99 95 90 87 100

571 - Vysoká Pec 96 91 97 106 101 97 92 89 102

572 - Boleboř 104 99 105 114 109 105 100 97 110

573 - Vrskmaň 90 85 91 100 95 91 86 83 96

574 - Strupčice 86 81 87 96 91 87 82 79 92

575 - Pesvice 91 86 92 101 96 92 87 84 97

576 - Všestudy 89 84 90 99 94 90 85 82 95

581 - Všehrdy 84 79 83 92 87 83 78 75 88

582 - Nezabylice 83 78 82 91 86 82 77 74 87

583 - Bílence 82 77 81 90 85 81 76 73 86

584 - Hrušovany 86 81 85 94 89 85 80 77 90

585 - Březno 88 83 87 96 91 87 82 79 92

591 - Radonice 102 97 101 110 105 101 96 93 106

592 - Mašťov 101 96 100 109 104 100 95 92 105

601 - Litoměřice 33 31 39 46 43 39 34 31 44

602 - Mlékojedy 35 33 41 48 45 41 36 33 46

603 - Hlinná 40 38 46 53 50 46 41 38 51

611 - Velké Žernoseky 38 36 44 51 48 44 39 36 49

612 - Malíč 40 38 46 53 50 46 41 38 51

613 - Kamýk 40 38 46 53 50 46 41 38 51

614 - Libochovany 43 41 49 56 53 49 44 41 54

615 - Michalovice 41 39 47 54 51 47 42 39 52

616 - Píšťany 39 37 45 52 49 45 40 37 50

617 - Žalhostice 37 35 43 50 47 43 38 35 48

619 - Miřejovice 38 36 44 51 48 44 39 36 49

621 - Třebušín 36 38 46 49 50 46 41 38 51

622 - Ploskovice 31 33 41 44 45 41 36 33 46

623 - Chudoslavice 33 35 43 46 47 43 38 35 48

624 - Staňkovice LT 35 37 45 48 49 45 40 37 50

625 - Žitenice 35 34 42 48 46 42 37 34 47

626 - Trnovany 34 35 43 47 47 43 38 35 48

627 - Liběšice-Soběnice 35 37 45 48 49 45 40 37 50

628 - Býčkovice 29 31 39 42 43 39 34 31 44

631 - Úštěk 34 39 47 47 51 47 42 39 52

632 - Tuhaň 34 39 49 47 51 49 44 41 54

633 - Dubá 40 45 55 53 57 55 50 47 60

634 - Úštěk-Tetčiněves 30 35 45 43 47 45 40 37 50

635 - Liběšice LT 32 34 42 45 46 42 37 34 47

637 - Drahobuz 22 27 37 35 39 37 32 29 42

638 - Horní Řepčice 31 33 41 44 45 41 36 33 46

641 - Lovečkovice 40 42 50 53 54 50 45 42 55

642 - Levín 38 40 48 51 52 48 43 40 53

651 - Štětí 12 17 27 25 29 27 22 19 32

652 - Snědovice 20 25 35 33 37 35 30 27 40



201 202 203 204 205 206 207 208 211

565 - Veliká Ves 46 39 36 48 49 53 42 44 52

566 - Libědice 40 33 30 43 44 48 36 38 46

567 - Vilémov-Vinaře 42 35 32 45 46 50 38 40 48

568 - Chbany 36 29 26 39 40 44 32 34 42

571 - Vysoká Pec 19 26 29 22 23 27 29 21 17

572 - Boleboř 33 26 29 36 37 41 29 21 31

573 - Vrskmaň 19 12 15 22 23 27 15 7 25

574 - Strupčice 15 8 11 18 19 23 11 3 21

575 - Pesvice 20 13 16 23 24 28 16 8 26

576 - Všestudy 18 11 14 21 22 26 14 6 24

581 - Všehrdy 24 17 14 27 28 32 20 20 30

582 - Nezabylice 23 16 13 26 27 31 19 19 29

583 - Bílence 22 15 12 25 26 30 18 20 28

584 - Hrušovany 26 19 16 29 30 34 22 23 32

585 - Březno 28 21 18 31 32 36 24 26 34

591 - Radonice 48 41 38 51 52 56 44 46 54

592 - Mašťov 48 41 38 50 51 55 44 46 54

601 - Litoměřice 52 56 59 52 51 47 53 61 58

602 - Mlékojedy 50 54 57 50 49 45 51 59 56

603 - Hlinná 59 63 66 59 58 54 60 68 65

611 - Velké Žernoseky 51 55 58 51 50 46 52 60 57

612 - Malíč 53 57 60 53 52 48 54 62 59

613 - Kamýk 55 59 62 55 54 50 56 64 61

614 - Libochovany 57 61 64 57 56 52 58 66 63

615 - Michalovice 54 58 61 54 53 49 55 63 60

616 - Píšťany 50 54 57 50 49 45 51 59 56

617 - Žalhostice 48 52 55 48 47 43 49 57 54

619 - Miřejovice 57 61 64 57 56 52 58 66 63

621 - Třebušín 64 68 71 64 63 59 65 73 69

622 - Ploskovice 59 63 66 59 58 54 60 68 65

623 - Chudoslavice 61 65 68 61 60 56 62 70 67

624 - Staňkovice LT 63 67 70 63 62 58 64 72 66

625 - Žitenice 55 59 62 55 54 50 56 64 61

626 - Trnovany 56 60 63 56 55 51 57 65 62

627 - Liběšice-Soběnice 66 70 73 66 65 61 67 75 72

628 - Býčkovice 60 64 67 60 59 55 61 69 66

631 - Úštěk 70 74 77 70 69 65 71 79 76

632 - Tuhaň 78 82 85 78 77 73 79 87 84

633 - Dubá 84 88 91 84 83 79 85 93 90

634 - Úštěk-Tetčiněves 74 78 81 74 73 69 75 83 80

635 - Liběšice LT 65 69 72 65 64 60 66 74 71

637 - Drahobuz 73 77 80 73 72 68 74 82 79

638 - Horní Řepčice 62 66 69 62 61 57 63 71 68

641 - Lovečkovice 67 74 77 68 69 66 72 79 70

642 - Levín 69 75 78 70 70 66 72 80 72

651 - Štětí 71 72 74 68 67 63 69 77 77

652 - Snědovice 76 80 82 76 75 71 77 85 82



212 221 231 232 241 242 243 245 246

565 - Veliká Ves 50 60 54 52 41 41 38 45 51

566 - Libědice 42 54 48 46 36 36 33 40 46

567 - Vilémov-Vinaře 44 56 50 48 42 40 39 46 52

568 - Chbany 38 50 44 42 36 34 33 40 46

571 - Vysoká Pec 9 25 27 25 29 31 32 33 31

572 - Boleboř 23 39 41 39 37 31 34 41 45

573 - Vrskmaň 23 33 27 25 23 17 20 27 31

574 - Strupčice 25 29 23 21 19 13 16 23 27

575 - Pesvice 30 34 28 26 24 18 21 28 32

576 - Všestudy 28 32 26 24 22 16 19 26 30

581 - Všehrdy 30 38 32 30 24 22 21 28 34

582 - Nezabylice 29 37 31 29 23 21 20 27 33

583 - Bílence 30 36 30 28 22 20 19 26 32

584 - Hrušovany 33 40 34 32 26 24 23 30 36

585 - Březno 30 42 36 34 28 26 25 32 38

591 - Radonice 50 62 56 54 44 44 41 48 54

592 - Mašťov 56 62 56 54 43 43 40 47 53

601 - Litoměřice 62 56 49 46 45 51 48 41 43

602 - Mlékojedy 60 54 47 44 43 49 46 39 41

603 - Hlinná 69 63 56 53 52 58 55 48 50

611 - Velké Žernoseky 61 55 48 45 44 50 47 40 42

612 - Malíč 63 57 50 47 46 52 49 42 44

613 - Kamýk 65 59 52 49 48 54 51 44 46

614 - Libochovany 67 57 54 51 50 56 53 46 48

615 - Michalovice 64 58 51 48 47 53 50 43 45

616 - Píšťany 60 54 47 44 43 49 46 39 41

617 - Žalhostice 58 52 45 42 41 47 44 37 39

619 - Miřejovice 67 61 54 51 50 56 53 46 48

621 - Třebušín 74 61 61 58 57 63 60 53 55

622 - Ploskovice 69 62 56 53 52 58 55 48 50

623 - Chudoslavice 71 60 58 55 54 60 57 50 52

624 - Staňkovice LT 73 58 60 57 56 62 59 52 54

625 - Žitenice 65 59 52 49 48 54 51 44 46

626 - Trnovany 66 60 53 50 49 55 52 45 47

627 - Liběšice-Soběnice 76 70 63 60 59 65 62 55 57

628 - Býčkovice 70 64 57 54 53 59 56 49 51

631 - Úštěk 80 70 67 64 63 69 66 59 61

632 - Tuhaň 88 78 75 72 71 77 74 67 69

633 - Dubá 94 84 81 78 77 83 80 73 75

634 - Úštěk-Tetčiněves 84 74 71 68 67 73 70 63 65

635 - Liběšice LT 75 69 62 59 58 64 61 54 56

637 - Drahobuz 83 77 70 67 66 72 69 62 64

638 - Horní Řepčice 72 66 59 56 55 61 58 51 53

641 - Lovečkovice 77 62 64 61 64 70 67 60 62

642 - Levín 79 64 66 63 64 70 67 60 62

651 - Štětí 81 77 70 67 61 67 64 57 59

652 - Snědovice 86 80 73 70 69 75 72 65 67



247 251 252 253 254 261 262 271 272

565 - Veliká Ves 52 60 67 73 81 85 70 63 66

566 - Libědice 47 52 59 65 73 79 64 57 60

567 - Vilémov-Vinaře 49 54 61 67 75 81 66 59 62

568 - Chbany 43 48 55 61 69 75 60 53 56

571 - Vysoká Pec 26 19 26 32 40 50 35 28 31

572 - Boleboř 40 33 40 46 54 64 49 42 45

573 - Vrskmaň 26 33 40 46 54 58 43 36 39

574 - Strupčice 22 31 38 44 52 54 39 32 35

575 - Pesvice 27 36 43 49 57 59 44 37 40

576 - Všestudy 25 34 41 47 55 57 42 35 38

581 - Všehrdy 31 40 47 53 61 63 48 41 44

582 - Nezabylice 30 39 46 52 60 62 47 40 43

583 - Bílence 29 38 45 51 59 61 46 39 42

584 - Hrušovany 33 42 49 55 63 65 50 43 46

585 - Březno 35 40 47 53 61 67 52 45 48

591 - Radonice 55 60 67 73 81 87 72 65 68

592 - Mašťov 54 64 71 77 85 87 72 65 68

601 - Litoměřice 51 63 70 76 84 81 66 53 56

602 - Mlékojedy 49 61 68 74 82 79 64 51 54

603 - Hlinná 58 70 77 83 91 88 73 60 63

611 - Velké Žernoseky 50 62 69 75 83 80 65 52 55

612 - Malíč 52 64 71 77 85 82 67 54 57

613 - Kamýk 54 66 73 79 87 84 69 56 59

614 - Libochovany 56 64 71 77 85 82 67 54 57

615 - Michalovice 53 65 72 78 86 83 68 55 58

616 - Píšťany 49 61 68 74 82 79 64 51 54

617 - Žalhostice 47 59 66 72 80 77 62 49 52

619 - Miřejovice 56 68 75 81 89 86 71 58 61

621 - Třebušín 63 68 75 81 89 86 71 58 61

622 - Ploskovice 58 69 76 82 90 87 72 59 62

623 - Chudoslavice 60 67 74 80 88 85 70 57 60

624 - Staňkovice LT 62 65 72 78 86 83 68 55 58

625 - Žitenice 54 66 73 79 87 84 69 56 59

626 - Trnovany 55 67 74 80 88 85 70 57 60

627 - Liběšice-Soběnice 65 77 84 90 98 95 80 67 70

628 - Býčkovice 59 71 78 84 92 89 74 61 64

631 - Úštěk 69 77 84 90 98 95 80 67 70

632 - Tuhaň 77 85 92 98 106 103 88 75 78

633 - Dubá 83 91 98 104 112 109 94 81 84

634 - Úštěk-Tetčiněves 73 81 88 94 102 99 84 71 74

635 - Liběšice LT 64 76 83 89 97 94 79 66 69

637 - Drahobuz 72 84 91 97 105 102 87 74 77

638 - Horní Řepčice 61 73 80 86 94 91 76 63 66

641 - Lovečkovice 70 69 76 82 90 87 72 59 62

642 - Levín 70 71 78 84 92 89 74 61 64

651 - Štětí 67 84 91 97 105 102 87 74 77

652 - Snědovice 75 87 94 100 108 105 90 77 80



273 301 311 312 318 319 320 321 322

565 - Veliká Ves 64 117 112 107 107 108 118 133 140

566 - Libědice 58 111 106 101 101 102 112 127 134

567 - Vilémov-Vinaře 60 113 108 103 103 104 114 129 136

568 - Chbany 54 107 102 97 97 98 108 123 130

571 - Vysoká Pec 29 90 85 80 80 81 91 106 113

572 - Boleboř 43 104 99 94 94 95 105 120 127

573 - Vrskmaň 37 90 85 80 80 81 91 106 113

574 - Strupčice 33 86 81 76 76 77 87 102 109

575 - Pesvice 38 91 86 81 81 82 92 107 114

576 - Všestudy 36 89 84 79 79 80 90 105 112

581 - Všehrdy 42 95 90 85 85 86 96 111 118

582 - Nezabylice 41 94 89 84 84 85 95 110 117

583 - Bílence 40 93 88 83 83 84 94 109 116

584 - Hrušovany 44 97 92 87 87 88 98 113 120

585 - Březno 46 99 94 89 89 90 100 115 122

591 - Radonice 66 119 114 109 109 110 120 135 142

592 - Mašťov 66 119 114 109 109 110 120 135 142

601 - Litoměřice 52 47 46 33 41 42 52 61 67

602 - Mlékojedy 50 49 48 35 43 44 54 63 69

603 - Hlinná 59 54 53 40 48 49 59 68 74

611 - Velké Žernoseky 51 47 42 37 37 38 48 63 70

612 - Malíč 53 46 41 36 36 37 47 62 69

613 - Kamýk 55 44 39 34 34 35 45 60 67

614 - Libochovany 53 41 36 31 31 32 42 57 64

615 - Michalovice 54 47 42 37 37 38 48 63 70

616 - Píšťany 50 52 47 39 42 43 53 67 73

617 - Žalhostice 48 50 45 37 40 41 51 65 71

619 - Miřejovice 57 46 41 36 36 37 47 62 69

621 - Třebušín 57 35 40 21 35 36 46 49 55

622 - Ploskovice 58 40 41 26 36 37 47 54 60

623 - Chudoslavice 56 40 39 26 34 35 45 54 60

624 - Staňkovice LT 54 38 37 24 32 33 43 52 58

625 - Žitenice 55 44 45 30 40 41 51 58 64

626 - Trnovany 56 43 44 29 39 40 50 57 63

627 - Liběšice-Soběnice 66 43 49 29 44 45 55 57 63

628 - Býčkovice 60 41 43 27 38 39 49 55 61

631 - Úštěk 66 36 45 22 44 45 51 50 56

632 - Tuhaň 74 44 53 30 52 53 59 58 64

633 - Dubá 80 50 59 36 58 59 65 64 70

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 40 49 26 48 49 55 54 60

635 - Liběšice LT 65 36 45 22 43 44 51 50 56

637 - Drahobuz 73 48 57 34 55 56 63 62 68

638 - Horní Řepčice 62 39 45 25 40 41 51 53 59

641 - Lovečkovice 58 28 37 14 36 37 43 42 48

642 - Levín 60 30 39 16 38 39 45 44 50

651 - Štětí 73 56 60 42 55 56 66 70 76

652 - Snědovice 76 50 59 36 58 59 65 64 70



324 325 326 327 328 329 331 332 333

565 - Veliká Ves 127 129 130 132 132 127 119 116 116

566 - Libědice 121 123 124 126 126 121 114 111 111

567 - Vilémov-Vinaře 123 125 126 128 128 123 120 117 117

568 - Chbany 117 119 120 122 122 117 114 111 111

571 - Vysoká Pec 100 102 103 105 105 100 101 102 102

572 - Boleboř 114 116 117 119 119 114 115 116 116

573 - Vrskmaň 100 102 103 105 105 100 101 102 102

574 - Strupčice 96 98 99 101 101 96 97 98 98

575 - Pesvice 101 103 104 106 106 101 102 103 103

576 - Všestudy 99 101 102 104 104 99 100 101 101

581 - Všehrdy 105 107 108 110 110 105 102 99 99

582 - Nezabylice 104 106 107 109 109 104 101 98 98

583 - Bílence 103 105 106 108 108 103 100 97 97

584 - Hrušovany 107 109 110 112 112 107 104 101 101

585 - Březno 109 111 112 114 114 109 106 103 103

591 - Radonice 129 131 132 134 134 129 122 119 119

592 - Mašťov 129 131 132 134 134 129 121 118 118

601 - Litoměřice 53 55 56 58 58 57 38 35 35

602 - Mlékojedy 55 57 58 60 60 59 40 37 37

603 - Hlinná 60 62 63 65 65 64 45 42 42

611 - Velké Žernoseky 57 59 60 62 62 57 43 40 40

612 - Malíč 56 58 59 61 61 56 45 42 42

613 - Kamýk 54 56 57 59 59 54 45 42 42

614 - Libochovany 51 53 54 56 56 51 48 45 45

615 - Michalovice 57 59 60 62 62 57 46 43 43

616 - Píšťany 59 61 62 64 64 62 44 41 41

617 - Žalhostice 57 59 60 62 62 60 42 39 39

619 - Miřejovice 56 58 59 61 61 56 43 40 40

621 - Třebušín 41 43 44 46 46 45 26 23 23

622 - Ploskovice 46 48 49 51 51 50 31 28 28

623 - Chudoslavice 46 48 49 51 51 50 31 28 28

624 - Staňkovice LT 44 46 47 49 49 48 29 26 26

625 - Žitenice 50 52 53 55 55 54 35 32 32

626 - Trnovany 49 51 52 54 54 53 34 31 31

627 - Liběšice-Soběnice 49 51 52 54 54 53 34 31 31

628 - Býčkovice 47 49 50 52 52 51 32 29 29

631 - Úštěk 42 44 45 47 47 46 27 24 24

632 - Tuhaň 50 52 53 55 55 54 35 32 32

633 - Dubá 56 58 59 61 61 60 41 38 38

634 - Úštěk-Tetčiněves 46 48 49 51 51 50 31 28 28

635 - Liběšice LT 42 44 45 47 47 46 27 24 24

637 - Drahobuz 54 56 57 59 59 58 39 36 36

638 - Horní Řepčice 45 47 48 50 50 49 30 27 27

641 - Lovečkovice 34 36 37 39 39 38 19 16 16

642 - Levín 36 38 39 41 41 40 21 18 18

651 - Štětí 62 64 65 67 67 66 47 44 44

652 - Snědovice 56 58 59 61 61 60 41 38 38



334 335 336 337 338 339 341 342 343

565 - Veliká Ves 118 112 106 111 122 121 139 143 133

566 - Libědice 113 107 101 106 117 116 134 138 128

567 - Vilémov-Vinaře 119 113 107 112 123 122 137 141 131

568 - Chbany 113 107 101 106 117 116 131 135 125

571 - Vysoká Pec 104 98 92 97 104 99 114 118 108

572 - Boleboř 118 112 106 111 118 113 128 132 122

573 - Vrskmaň 104 98 92 97 104 99 114 118 108

574 - Strupčice 100 94 88 93 100 95 110 114 104

575 - Pesvice 105 99 93 98 105 100 115 119 109

576 - Všestudy 103 97 91 96 103 98 113 117 107

581 - Všehrdy 101 95 89 94 105 104 119 123 113

582 - Nezabylice 100 94 88 93 104 103 118 122 112

583 - Bílence 99 93 87 92 103 102 117 121 111

584 - Hrušovany 103 97 91 96 107 106 121 125 115

585 - Březno 105 99 93 98 109 108 123 127 117

591 - Radonice 121 115 109 114 125 124 142 146 136

592 - Mašťov 120 114 108 113 124 123 141 145 135

601 - Litoměřice 37 31 25 30 41 40 58 62 52

602 - Mlékojedy 39 33 27 32 43 42 60 64 54

603 - Hlinná 44 38 32 37 48 47 65 69 59

611 - Velké Žernoseky 42 36 30 35 46 45 63 67 57

612 - Malíč 44 38 32 37 48 47 65 69 59

613 - Kamýk 44 38 32 37 48 47 65 69 59

614 - Libochovany 47 41 35 40 51 50 65 69 59

615 - Michalovice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

616 - Píšťany 43 37 31 36 47 46 64 68 58

617 - Žalhostice 41 35 29 34 45 44 62 66 56

619 - Miřejovice 42 36 30 35 46 45 63 67 57

621 - Třebušín 25 19 13 18 29 28 46 50 40

622 - Ploskovice 30 24 18 23 34 33 51 55 45

623 - Chudoslavice 30 24 18 23 34 33 51 55 45

624 - Staňkovice LT 28 22 16 21 32 31 49 53 43

625 - Žitenice 34 28 22 27 38 37 55 59 49

626 - Trnovany 33 27 21 26 37 36 54 58 48

627 - Liběšice-Soběnice 33 27 21 26 37 36 54 58 48

628 - Býčkovice 31 25 19 24 35 34 52 56 46

631 - Úštěk 26 20 14 19 30 29 47 51 41

632 - Tuhaň 34 28 22 27 38 37 55 59 49

633 - Dubá 40 34 28 33 44 43 61 65 55

634 - Úštěk-Tetčiněves 30 24 18 23 34 33 51 55 45

635 - Liběšice LT 26 20 14 19 30 29 47 51 41

637 - Drahobuz 38 32 26 31 42 41 59 63 53

638 - Horní Řepčice 29 23 17 22 33 32 50 54 44

641 - Lovečkovice 18 12 6 11 22 21 39 43 33

642 - Levín 20 14 8 13 24 23 41 45 35

651 - Štětí 46 40 34 39 50 49 67 71 61

652 - Snědovice 40 34 28 33 44 43 61 65 55



344 345 346 347 350 351 352 353 354

565 - Veliká Ves 126 127 126 126 145 132 136 142 129

566 - Libědice 120 121 120 120 140 127 131 137 124

567 - Vilémov-Vinaře 122 123 122 122 146 133 137 143 130

568 - Chbany 116 117 116 116 140 127 131 137 124

571 - Vysoká Pec 99 100 99 99 123 110 114 120 107

572 - Boleboř 113 114 113 113 137 124 128 134 121

573 - Vrskmaň 99 100 99 99 123 110 114 120 107

574 - Strupčice 95 96 95 95 119 106 110 116 103

575 - Pesvice 100 101 100 100 124 111 115 121 108

576 - Všestudy 98 99 98 98 122 109 113 119 106

581 - Všehrdy 104 105 104 104 128 115 119 125 112

582 - Nezabylice 103 104 103 103 127 114 118 124 111

583 - Bílence 102 103 102 102 126 113 117 123 110

584 - Hrušovany 106 107 106 106 130 117 121 127 114

585 - Březno 108 109 108 108 132 119 123 129 116

591 - Radonice 128 129 128 128 148 135 139 145 132

592 - Mašťov 128 129 128 128 147 134 138 144 131

601 - Litoměřice 52 49 51 50 64 51 55 61 48

602 - Mlékojedy 54 51 53 52 66 53 57 63 50

603 - Hlinná 59 56 58 57 71 58 62 68 55

611 - Velké Žernoseky 56 54 56 55 69 56 60 66 53

612 - Malíč 55 56 55 55 71 58 62 68 55

613 - Kamýk 53 54 53 53 71 58 62 68 55

614 - Libochovany 50 51 50 50 74 61 65 71 58

615 - Michalovice 56 57 56 56 72 59 63 69 56

616 - Píšťany 58 55 57 56 70 57 61 67 54

617 - Žalhostice 56 53 55 54 68 55 59 65 52

619 - Miřejovice 55 54 55 55 69 56 60 66 53

621 - Třebušín 40 37 39 38 52 39 43 49 36

622 - Ploskovice 45 42 44 43 57 44 48 54 41

623 - Chudoslavice 45 42 44 43 57 44 48 54 41

624 - Staňkovice LT 43 40 42 41 55 42 46 52 39

625 - Žitenice 49 46 48 47 61 48 52 58 45

626 - Trnovany 48 45 47 46 60 47 51 57 44

627 - Liběšice-Soběnice 48 45 47 46 60 47 51 57 44

628 - Býčkovice 46 43 45 44 58 45 49 55 42

631 - Úštěk 41 38 40 39 53 40 44 50 37

632 - Tuhaň 49 46 48 47 61 48 52 58 45

633 - Dubá 55 52 54 53 67 54 58 64 51

634 - Úštěk-Tetčiněves 45 42 44 43 57 44 48 54 41

635 - Liběšice LT 41 38 40 39 53 40 44 50 37

637 - Drahobuz 53 50 52 51 65 52 56 62 49

638 - Horní Řepčice 44 41 43 42 56 43 47 53 40

641 - Lovečkovice 33 30 32 31 45 32 36 42 29

642 - Levín 35 32 34 33 47 34 38 44 31

651 - Štětí 61 58 60 59 73 60 64 70 57

652 - Snědovice 55 52 54 53 67 54 58 64 51



355 356 357 358 359 361 362 363 364

565 - Veliká Ves 126 123 129 123 121 144 148 148 150

566 - Libědice 121 118 124 118 116 139 143 143 145

567 - Vilémov-Vinaře 127 124 130 124 122 145 149 149 151

568 - Chbany 121 118 124 118 116 139 143 143 145

571 - Vysoká Pec 104 105 107 107 103 122 126 126 128

572 - Boleboř 118 119 121 121 117 136 140 140 142

573 - Vrskmaň 104 105 107 107 103 122 126 126 128

574 - Strupčice 100 101 103 103 99 118 122 122 124

575 - Pesvice 105 106 108 108 104 123 127 127 129

576 - Všestudy 103 104 106 106 102 121 125 125 127

581 - Všehrdy 109 106 112 106 104 127 131 131 133

582 - Nezabylice 108 105 111 105 103 126 130 130 132

583 - Bílence 107 104 110 104 102 125 129 129 131

584 - Hrušovany 111 108 114 108 106 129 133 133 135

585 - Březno 113 110 116 110 108 131 135 135 137

591 - Radonice 129 126 132 126 124 147 151 151 153

592 - Mašťov 128 125 131 125 123 146 150 150 152

601 - Litoměřice 45 42 48 42 40 63 67 67 69

602 - Mlékojedy 47 44 50 44 42 65 69 69 71

603 - Hlinná 52 49 55 49 47 70 74 74 76

611 - Velké Žernoseky 50 47 53 47 45 68 72 72 74

612 - Malíč 52 49 55 49 47 70 74 74 76

613 - Kamýk 52 49 55 49 47 70 74 74 76

614 - Libochovany 55 52 58 52 50 73 77 77 79

615 - Michalovice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

616 - Píšťany 51 48 54 48 46 69 73 73 75

617 - Žalhostice 49 46 52 46 44 67 71 71 73

619 - Miřejovice 50 47 53 47 45 68 72 72 74

621 - Třebušín 33 30 36 30 28 51 55 55 57

622 - Ploskovice 38 35 41 35 33 56 60 60 62

623 - Chudoslavice 38 35 41 35 33 56 60 60 62

624 - Staňkovice LT 36 33 39 33 31 54 58 58 60

625 - Žitenice 42 39 45 39 37 60 64 64 66

626 - Trnovany 41 38 44 38 36 59 63 63 65

627 - Liběšice-Soběnice 41 38 44 38 36 59 63 63 65

628 - Býčkovice 39 36 42 36 34 57 61 61 63

631 - Úštěk 34 31 37 31 29 52 56 56 58

632 - Tuhaň 42 39 45 39 37 60 64 64 66

633 - Dubá 48 45 51 45 43 66 70 70 72

634 - Úštěk-Tetčiněves 38 35 41 35 33 56 60 60 62

635 - Liběšice LT 34 31 37 31 29 52 56 56 58

637 - Drahobuz 46 43 49 43 41 64 68 68 70

638 - Horní Řepčice 37 34 40 34 32 55 59 59 61

641 - Lovečkovice 26 23 29 23 21 44 48 48 50

642 - Levín 28 25 31 25 23 46 50 50 52

651 - Štětí 54 51 57 51 49 72 76 76 78

652 - Snědovice 48 45 51 45 43 66 70 70 72



365 366 371 372 381 382 384 385 386

565 - Veliká Ves 152 155 160 159 159 165 159 161 153

566 - Libědice 147 150 155 154 154 160 154 156 148

567 - Vilémov-Vinaře 153 156 161 160 160 166 160 162 154

568 - Chbany 147 150 155 154 154 160 154 156 148

571 - Vysoká Pec 130 133 138 137 137 143 137 139 131

572 - Boleboř 144 147 152 151 151 157 151 153 145

573 - Vrskmaň 130 133 138 137 137 143 137 139 131

574 - Strupčice 126 129 134 133 133 139 133 135 127

575 - Pesvice 131 134 139 138 138 144 138 140 132

576 - Všestudy 129 132 137 136 136 142 136 138 130

581 - Všehrdy 135 138 143 142 142 148 142 144 136

582 - Nezabylice 134 137 142 141 141 147 141 143 135

583 - Bílence 133 136 141 140 140 146 140 142 134

584 - Hrušovany 137 140 145 144 144 150 144 146 138

585 - Březno 139 142 147 146 146 152 146 148 140

591 - Radonice 155 158 163 162 162 168 162 164 156

592 - Mašťov 154 157 162 161 161 167 161 163 155

601 - Litoměřice 71 74 79 78 78 84 78 80 72

602 - Mlékojedy 73 76 81 80 80 86 80 82 74

603 - Hlinná 78 81 86 85 85 91 85 87 79

611 - Velké Žernoseky 76 79 84 83 83 89 83 85 77

612 - Malíč 78 81 86 85 85 91 85 87 79

613 - Kamýk 78 81 86 85 85 91 85 87 79

614 - Libochovany 81 84 89 88 88 94 88 90 82

615 - Michalovice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

616 - Píšťany 77 80 85 84 84 90 84 86 78

617 - Žalhostice 75 78 83 82 82 88 82 84 76

619 - Miřejovice 76 79 84 83 83 89 83 85 77

621 - Třebušín 59 62 67 66 66 72 66 68 60

622 - Ploskovice 64 67 72 71 71 77 71 73 65

623 - Chudoslavice 64 67 72 71 71 77 71 73 65

624 - Staňkovice LT 62 65 70 69 69 75 69 71 63

625 - Žitenice 68 71 76 75 75 81 75 77 69

626 - Trnovany 67 70 75 74 74 80 74 76 68

627 - Liběšice-Soběnice 67 70 75 74 74 80 74 76 68

628 - Býčkovice 65 68 73 72 72 78 72 74 66

631 - Úštěk 60 63 68 67 67 73 67 69 61

632 - Tuhaň 68 71 76 75 75 81 75 77 69

633 - Dubá 74 77 82 81 81 87 81 83 75

634 - Úštěk-Tetčiněves 64 67 72 71 71 77 71 73 65

635 - Liběšice LT 60 63 68 67 67 73 67 69 61

637 - Drahobuz 72 75 80 79 79 85 79 81 73

638 - Horní Řepčice 63 66 71 70 70 76 70 72 64

641 - Lovečkovice 52 55 60 59 59 65 59 61 53

642 - Levín 54 57 62 61 61 67 61 63 55

651 - Štětí 80 83 88 87 87 93 87 89 81

652 - Snědovice 74 77 82 81 81 87 81 83 75



387 391 392 393 394 395 396 397 401

565 - Veliká Ves 151 169 174 169 173 177 175 170 73

566 - Libědice 146 164 169 164 168 172 169 164 67

567 - Vilémov-Vinaře 152 170 173 170 170 175 171 166 69

568 - Chbany 146 164 167 164 164 169 165 160 63

571 - Vysoká Pec 129 147 150 147 147 152 148 143 46

572 - Boleboř 143 161 164 161 161 166 162 157 60

573 - Vrskmaň 129 147 150 147 147 152 148 143 46

574 - Strupčice 125 143 146 143 143 148 144 139 42

575 - Pesvice 130 148 151 148 148 153 149 144 47

576 - Všestudy 128 146 149 146 146 151 147 142 45

581 - Všehrdy 134 152 155 152 152 157 153 148 51

582 - Nezabylice 133 151 154 151 151 156 152 147 50

583 - Bílence 132 150 153 150 150 155 151 146 49

584 - Hrušovany 136 154 157 154 154 159 155 150 53

585 - Březno 138 156 159 156 156 161 157 152 55

591 - Radonice 154 172 177 172 176 180 177 172 75

592 - Mašťov 153 171 176 171 175 179 177 172 75

601 - Litoměřice 70 88 93 88 92 96 100 96 39

602 - Mlékojedy 72 90 95 90 94 98 102 98 37

603 - Hlinná 77 95 100 95 99 103 107 103 46

611 - Velké Žernoseky 75 93 98 93 97 101 105 100 38

612 - Malíč 77 95 100 95 99 103 104 99 40

613 - Kamýk 77 95 100 95 99 103 102 97 38

614 - Libochovany 80 98 101 98 98 103 99 94 35

615 - Michalovice 78 96 101 96 100 104 105 100 41

616 - Píšťany 76 94 99 94 98 102 106 102 37

617 - Žalhostice 74 92 97 92 96 100 104 100 35

619 - Miřejovice 75 93 98 93 97 101 104 99 40

621 - Třebušín 58 76 81 76 80 84 88 84 39

622 - Ploskovice 63 81 86 81 85 89 93 89 40

623 - Chudoslavice 63 81 86 81 85 89 93 89 38

624 - Staňkovice LT 61 79 84 79 83 87 91 87 36

625 - Žitenice 67 85 90 85 89 93 97 93 42

626 - Trnovany 66 84 89 84 88 92 96 92 43

627 - Liběšice-Soběnice 66 84 89 84 88 92 96 92 48

628 - Býčkovice 64 82 87 82 86 90 94 90 42

631 - Úštěk 59 77 82 77 81 85 89 85 48

632 - Tuhaň 67 85 90 85 89 93 97 93 56

633 - Dubá 73 91 96 91 95 99 103 99 62

634 - Úštěk-Tetčiněves 63 81 86 81 85 89 93 89 52

635 - Liběšice LT 59 77 82 77 81 85 89 85 47

637 - Drahobuz 71 89 94 89 93 97 101 97 59

638 - Horní Řepčice 62 80 85 80 84 88 92 88 44

641 - Lovečkovice 51 69 74 69 73 77 81 77 40

642 - Levín 53 71 76 71 75 79 83 79 42

651 - Štětí 79 97 102 97 101 105 109 105 59

652 - Snědovice 73 91 96 91 95 99 103 99 62



411 421 423 431 432 433 441 442 443

565 - Veliká Ves 68 82 90 82 87 82 73 71 68

566 - Libědice 62 76 84 76 81 76 67 65 62

567 - Vilémov-Vinaře 64 78 86 78 83 78 69 67 64

568 - Chbany 58 72 80 72 77 72 63 61 58

571 - Vysoká Pec 39 47 55 55 60 55 38 36 33

572 - Boleboř 53 61 69 69 74 69 52 50 47

573 - Vrskmaň 41 55 63 55 60 55 46 44 41

574 - Strupčice 37 51 59 51 56 51 42 40 37

575 - Pesvice 42 56 64 56 61 56 47 45 42

576 - Všestudy 40 54 62 54 59 54 45 43 40

581 - Všehrdy 46 60 68 60 65 60 51 49 46

582 - Nezabylice 45 59 67 59 64 59 50 48 45

583 - Bílence 44 58 66 58 63 58 49 47 44

584 - Hrušovany 48 62 70 62 67 62 53 51 48

585 - Březno 50 64 72 64 69 64 55 53 50

591 - Radonice 70 84 92 84 89 84 75 73 70

592 - Mašťov 70 84 92 84 89 84 75 73 70

601 - Litoměřice 42 42 50 40 45 40 49 47 48

602 - Mlékojedy 40 40 48 42 47 42 47 45 46

603 - Hlinná 49 49 57 47 52 47 56 54 55

611 - Velké Žernoseky 41 41 49 36 41 36 48 46 47

612 - Malíč 43 43 51 35 40 35 50 48 49

613 - Kamýk 45 43 51 33 38 33 52 50 51

614 - Libochovany 45 40 48 30 35 30 49 48 49

615 - Michalovice 44 44 52 36 41 36 51 49 50

616 - Píšťany 40 40 48 41 46 41 47 45 46

617 - Žalhostice 38 38 46 39 44 39 45 43 44

619 - Miřejovice 47 45 53 35 40 35 54 52 53

621 - Třebušín 49 44 52 34 39 34 53 52 53

622 - Ploskovice 49 45 53 35 40 35 54 53 54

623 - Chudoslavice 48 43 51 33 38 33 52 51 52

624 - Staňkovice LT 46 41 49 31 36 31 50 49 50

625 - Žitenice 45 45 53 39 44 39 52 50 51

626 - Trnovany 46 46 54 38 43 38 53 51 52

627 - Liběšice-Soběnice 56 53 61 43 48 43 62 61 62

628 - Býčkovice 50 47 55 37 42 37 56 55 56

631 - Úštěk 58 53 61 43 48 43 62 61 62

632 - Tuhaň 66 61 69 51 56 51 70 69 70

633 - Dubá 72 67 75 57 62 57 76 75 76

634 - Úštěk-Tetčiněves 62 57 65 47 52 47 66 65 66

635 - Liběšice LT 55 52 60 42 47 42 61 60 61

637 - Drahobuz 63 63 71 54 59 54 70 68 69

638 - Horní Řepčice 52 49 57 39 44 39 58 57 58

641 - Lovečkovice 50 45 53 35 40 35 54 53 54

642 - Levín 52 47 55 37 42 37 56 55 56

651 - Štětí 63 63 71 54 59 54 70 68 69

652 - Snědovice 66 66 74 57 62 57 73 71 72



444 445 446 447 448 451 452 453 454

565 - Veliká Ves 77 81 86 78 71 77 78 80 83

566 - Libědice 71 75 80 72 65 71 72 74 77

567 - Vilémov-Vinaře 73 77 82 74 67 73 74 76 79

568 - Chbany 67 71 76 68 61 67 68 70 73

571 - Vysoká Pec 42 46 51 43 36 50 51 53 56

572 - Boleboř 56 60 65 57 50 64 65 67 70

573 - Vrskmaň 50 54 59 51 44 50 51 53 56

574 - Strupčice 46 50 55 47 40 46 47 49 52

575 - Pesvice 51 55 60 52 45 51 52 54 57

576 - Všestudy 49 53 58 50 43 49 50 52 55

581 - Všehrdy 55 59 64 56 49 55 56 58 61

582 - Nezabylice 54 58 63 55 48 54 55 57 60

583 - Bílence 53 57 62 54 47 53 54 56 59

584 - Hrušovany 57 61 66 58 51 57 58 60 63

585 - Březno 59 63 68 60 53 59 60 62 65

591 - Radonice 79 83 88 80 73 79 80 82 85

592 - Mašťov 79 83 88 80 73 79 80 82 85

601 - Litoměřice 53 57 62 48 45 25 24 24 21

602 - Mlékojedy 51 55 60 46 43 23 22 22 19

603 - Hlinná 60 64 69 55 52 32 31 31 28

611 - Velké Žernoseky 52 56 61 47 44 24 23 23 20

612 - Malíč 54 58 63 49 46 26 25 25 22

613 - Kamýk 56 60 65 47 48 28 27 27 24

614 - Libochovany 53 57 62 44 46 30 29 29 26

615 - Michalovice 55 59 64 50 47 27 26 26 23

616 - Píšťany 51 55 60 46 43 23 22 22 19

617 - Žalhostice 49 53 58 44 41 21 20 20 17

619 - Miřejovice 58 62 67 49 50 30 29 29 26

621 - Třebušín 57 61 66 48 50 35 36 36 33

622 - Ploskovice 58 62 67 49 51 32 31 31 28

623 - Chudoslavice 56 60 65 47 49 34 33 33 30

624 - Staňkovice LT 54 58 63 45 47 32 33 35 32

625 - Žitenice 56 60 65 51 48 28 27 27 24

626 - Trnovany 57 61 66 52 49 29 28 28 25

627 - Liběšice-Soběnice 66 70 75 57 59 39 38 38 35

628 - Býčkovice 60 64 69 51 53 33 32 32 29

631 - Úštěk 66 70 75 57 59 43 42 42 39

632 - Tuhaň 74 78 83 65 67 51 50 50 47

633 - Dubá 80 84 89 71 73 57 56 56 53

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 74 79 61 63 47 46 46 43

635 - Liběšice LT 65 69 74 56 58 38 37 37 34

637 - Drahobuz 74 78 83 68 66 46 45 45 42

638 - Horní Řepčice 62 66 71 53 55 35 34 34 31

641 - Lovečkovice 58 62 67 49 51 36 37 39 40

642 - Levín 60 64 69 51 53 38 39 41 40

651 - Štětí 74 78 83 68 66 46 45 45 42

652 - Snědovice 77 81 86 71 69 49 48 48 45



455 456 458 461 473 474 475 477 481

565 - Veliká Ves 69 71 72 58 55 60 50 62 63

566 - Libědice 63 65 66 52 50 55 45 57 57

567 - Vilémov-Vinaře 65 67 68 54 56 61 51 63 59

568 - Chbany 59 61 62 48 50 55 45 57 53

571 - Vysoká Pec 42 44 45 31 36 41 38 43 36

572 - Boleboř 56 58 59 45 50 55 46 57 50

573 - Vrskmaň 42 44 45 31 36 41 32 43 36

574 - Strupčice 38 40 41 27 32 37 28 39 32

575 - Pesvice 43 45 46 32 37 42 33 44 37

576 - Všestudy 41 43 44 30 35 40 31 42 35

581 - Všehrdy 47 49 50 36 38 43 33 45 41

582 - Nezabylice 46 48 49 35 37 42 32 44 40

583 - Bílence 45 47 48 34 36 41 31 43 39

584 - Hrušovany 49 51 52 38 40 45 35 47 43

585 - Březno 51 53 54 40 42 47 37 49 45

591 - Radonice 71 73 74 60 58 63 53 65 65

592 - Mašťov 71 73 74 60 57 62 52 64 65

601 - Litoměřice 30 27 30 40 45 50 42 52 35

602 - Mlékojedy 28 25 28 38 43 48 40 50 33

603 - Hlinná 37 34 37 47 52 57 49 59 42

611 - Velké Žernoseky 29 26 29 39 44 49 41 51 34

612 - Malíč 31 28 31 41 46 51 43 53 36

613 - Kamýk 33 30 33 43 48 53 45 55 38

614 - Libochovany 35 32 35 45 50 55 47 57 40

615 - Michalovice 32 29 32 42 47 52 44 54 37

616 - Píšťany 28 25 28 38 43 48 40 50 33

617 - Žalhostice 26 23 26 36 41 46 38 48 31

619 - Miřejovice 35 32 35 45 50 55 47 57 40

621 - Třebušín 42 39 40 52 57 62 54 64 47

622 - Ploskovice 37 34 37 47 52 57 49 59 42

623 - Chudoslavice 39 36 39 49 54 59 51 61 44

624 - Staňkovice LT 41 38 37 51 56 61 53 63 46

625 - Žitenice 33 30 33 43 48 53 45 55 38

626 - Trnovany 34 31 34 44 49 54 46 56 39

627 - Liběšice-Soběnice 44 41 44 54 59 64 56 66 49

628 - Býčkovice 38 35 38 48 53 58 50 60 43

631 - Úštěk 48 45 48 58 63 68 60 70 53

632 - Tuhaň 56 53 56 66 71 76 68 78 61

633 - Dubá 62 59 62 72 77 82 74 84 67

634 - Úštěk-Tetčiněves 52 49 52 62 67 72 64 74 57

635 - Liběšice LT 43 40 43 53 58 63 55 65 48

637 - Drahobuz 51 48 51 61 66 71 63 73 56

638 - Horní Řepčice 40 37 40 50 55 60 52 62 45

641 - Lovečkovice 48 46 41 55 60 65 61 67 50

642 - Levín 49 46 43 57 62 67 61 69 52

651 - Štětí 51 48 51 61 63 68 58 70 56

652 - Snědovice 54 51 54 64 69 74 66 76 59



482 483 484 485 486 491 492 493 501

565 - Veliká Ves 66 61 62 71 65 70 69 64 30

566 - Libědice 60 55 56 65 59 64 63 58 22

567 - Vilémov-Vinaře 62 57 58 67 61 66 65 60 24

568 - Chbany 56 51 52 61 55 60 59 54 18

571 - Vysoká Pec 39 34 35 44 38 39 38 37 11

572 - Boleboř 53 48 49 58 52 53 52 51 14

573 - Vrskmaň 39 34 35 44 38 43 42 37 11

574 - Strupčice 35 30 31 40 34 39 38 33 15

575 - Pesvice 40 35 36 45 39 44 43 38 10

576 - Všestudy 38 33 34 43 37 42 41 36 12

581 - Všehrdy 44 39 40 49 43 48 47 42 10

582 - Nezabylice 43 38 39 48 42 47 46 41 9

583 - Bílence 42 37 38 47 41 46 45 40 10

584 - Hrušovany 46 41 42 51 45 50 49 44 13

585 - Březno 48 43 44 53 47 52 51 46 10

591 - Radonice 68 63 64 73 67 72 71 66 30

592 - Mašťov 68 63 64 73 67 72 71 66 36

601 - Litoměřice 33 37 38 38 33 44 43 38 72

602 - Mlékojedy 31 35 36 36 31 42 41 36 70

603 - Hlinná 40 44 45 45 40 51 50 45 79

611 - Velké Žernoseky 32 36 37 37 32 43 42 37 71

612 - Malíč 34 38 39 39 34 45 44 39 73

613 - Kamýk 36 40 41 41 36 47 46 41 75

614 - Libochovany 38 42 43 43 38 45 44 43 77

615 - Michalovice 35 39 40 40 35 46 45 40 74

616 - Píšťany 31 35 36 36 31 42 41 36 70

617 - Žalhostice 29 33 34 34 29 40 39 34 68

619 - Miřejovice 38 42 43 43 38 49 48 43 77

621 - Třebušín 45 49 50 48 45 49 48 48 84

622 - Ploskovice 40 44 45 45 40 50 49 45 79

623 - Chudoslavice 42 46 47 47 42 48 47 47 81

624 - Staňkovice LT 43 48 49 45 44 46 45 45 83

625 - Žitenice 36 40 41 41 36 47 46 41 75

626 - Trnovany 37 41 42 42 37 48 47 42 76

627 - Liběšice-Soběnice 47 51 52 52 47 58 57 52 86

628 - Býčkovice 41 45 46 46 41 52 51 46 80

631 - Úštěk 51 55 56 56 51 58 57 56 90

632 - Tuhaň 59 63 64 64 59 66 65 64 98

633 - Dubá 65 69 70 70 65 72 71 70 104

634 - Úštěk-Tetčiněves 55 59 60 60 55 62 61 60 94

635 - Liběšice LT 46 50 51 51 46 57 56 51 85

637 - Drahobuz 54 58 59 59 54 65 64 59 93

638 - Horní Řepčice 43 47 48 48 43 54 53 48 82

641 - Lovečkovice 47 52 53 49 52 50 49 49 91

642 - Levín 49 54 55 51 52 52 51 51 91

651 - Štětí 54 58 59 59 54 65 64 59 87

652 - Snědovice 57 61 62 62 57 68 67 62 95



511 521 522 523 524 525 526 527 531

565 - Veliká Ves 37 36 39 48 42 27 30 41 18

566 - Libědice 29 32 31 40 38 23 26 37 14

567 - Vilémov-Vinaře 31 24 33 42 30 15 18 29 6

568 - Chbany 25 29 27 36 35 21 24 34 12

571 - Vysoká Pec 7 22 20 29 28 20 23 27 29

572 - Boleboř 7 25 23 32 31 23 26 30 32

573 - Vrskmaň 7 22 20 29 28 20 23 27 29

574 - Strupčice 11 26 24 33 32 24 27 31 33

575 - Pesvice 16 21 19 28 27 19 22 26 28

576 - Všestudy 14 23 21 30 29 21 24 28 30

581 - Všehrdy 17 21 19 28 27 19 22 26 28

582 - Nezabylice 16 20 18 27 26 18 21 25 27

583 - Bílence 17 21 19 28 27 19 22 26 28

584 - Hrušovany 20 24 22 31 30 22 25 29 31

585 - Březno 17 21 19 28 27 19 22 26 20

591 - Radonice 37 30 39 48 36 21 24 35 12

592 - Mašťov 43 36 45 54 42 27 30 41 18

601 - Litoměřice 75 83 81 90 89 81 84 88 88

602 - Mlékojedy 73 81 79 88 87 79 82 86 86

603 - Hlinná 82 90 88 97 96 88 91 95 95

611 - Velké Žernoseky 74 82 80 89 88 80 83 87 87

612 - Malíč 76 84 82 91 90 82 85 89 89

613 - Kamýk 78 86 84 93 92 84 87 91 91

614 - Libochovany 80 88 86 95 94 86 89 93 93

615 - Michalovice 77 85 83 92 91 83 86 90 90

616 - Píšťany 73 81 79 88 87 79 82 86 86

617 - Žalhostice 71 79 77 86 85 77 80 84 84

619 - Miřejovice 80 88 86 95 94 86 89 93 93

621 - Třebušín 87 95 93 102 101 93 96 100 100

622 - Ploskovice 82 90 88 97 96 88 91 95 95

623 - Chudoslavice 84 92 90 99 98 90 93 97 97

624 - Staňkovice LT 86 94 92 101 100 92 95 99 99

625 - Žitenice 78 86 84 93 92 84 87 91 91

626 - Trnovany 79 87 85 94 93 85 88 92 92

627 - Liběšice-Soběnice 89 97 95 104 103 95 98 102 102

628 - Býčkovice 83 91 89 98 97 89 92 96 96

631 - Úštěk 93 101 99 108 107 99 102 106 106

632 - Tuhaň 101 109 107 116 115 107 110 114 114

633 - Dubá 107 115 113 122 121 113 116 120 120

634 - Úštěk-Tetčiněves 97 105 103 112 111 103 106 110 110

635 - Liběšice LT 88 96 94 103 102 94 97 101 101

637 - Drahobuz 96 104 102 111 110 102 105 109 109

638 - Horní Řepčice 85 93 91 100 99 91 94 98 98

641 - Lovečkovice 93 102 100 109 108 100 103 107 107

642 - Levín 94 102 100 109 108 100 103 107 107

651 - Štětí 91 98 96 105 104 96 99 103 103

652 - Snědovice 99 106 104 113 112 104 107 111 111



532 533 541 542 543 544 545 551 552

565 - Veliká Ves 24 24 26 31 33 33 34 56 60

566 - Libědice 20 20 22 27 29 29 30 52 56

567 - Vilémov-Vinaře 12 12 14 19 21 21 22 44 48

568 - Chbany 18 18 20 25 27 27 28 50 53

571 - Vysoká Pec 23 35 31 36 38 38 39 51 46

572 - Boleboř 26 38 34 39 41 41 42 54 49

573 - Vrskmaň 23 35 31 36 38 38 39 51 46

574 - Strupčice 27 39 35 40 42 42 43 55 50

575 - Pesvice 22 34 30 35 37 37 38 50 45

576 - Všestudy 24 36 32 37 39 39 40 52 47

581 - Všehrdy 22 32 30 35 37 37 38 50 45

582 - Nezabylice 21 31 29 34 36 36 37 49 44

583 - Bílence 22 31 30 35 37 37 38 50 45

584 - Hrušovany 25 27 33 38 40 40 41 53 48

585 - Březno 22 15 28 33 35 35 36 50 45

591 - Radonice 18 18 20 25 27 27 28 50 54

592 - Mašťov 24 24 26 31 33 33 34 56 60

601 - Litoměřice 84 83 92 97 99 99 100 112 107

602 - Mlékojedy 82 81 90 95 97 97 98 110 105

603 - Hlinná 91 90 99 104 106 106 107 119 114

611 - Velké Žernoseky 83 82 91 96 98 98 99 111 106

612 - Malíč 85 84 93 98 100 100 101 113 108

613 - Kamýk 87 86 95 100 102 102 103 115 110

614 - Libochovany 89 88 97 102 104 104 105 117 112

615 - Michalovice 86 85 94 99 101 101 102 114 109

616 - Píšťany 82 81 90 95 97 97 98 110 105

617 - Žalhostice 80 79 88 93 95 95 96 108 103

619 - Miřejovice 89 88 97 102 104 104 105 117 112

621 - Třebušín 96 95 104 109 111 111 112 124 119

622 - Ploskovice 91 90 99 104 106 106 107 119 114

623 - Chudoslavice 93 92 101 106 108 108 109 121 116

624 - Staňkovice LT 95 94 103 108 110 110 111 123 118

625 - Žitenice 87 86 95 100 102 102 103 115 110

626 - Trnovany 88 87 96 101 103 103 104 116 111

627 - Liběšice-Soběnice 98 97 106 111 113 113 114 126 121

628 - Býčkovice 92 91 100 105 107 107 108 120 115

631 - Úštěk 102 101 110 115 117 117 118 130 125

632 - Tuhaň 110 109 118 123 125 125 126 138 133

633 - Dubá 116 115 124 129 131 131 132 144 139

634 - Úštěk-Tetčiněves 106 105 114 119 121 121 122 134 129

635 - Liběšice LT 97 96 105 110 112 112 113 125 120

637 - Drahobuz 105 104 113 118 120 120 121 133 128

638 - Horní Řepčice 94 93 102 107 109 109 110 122 117

641 - Lovečkovice 103 102 111 116 118 118 119 131 126

642 - Levín 103 102 111 116 118 118 119 131 126

651 - Štětí 99 98 107 112 114 114 115 127 122

652 - Snědovice 107 106 115 120 122 122 123 135 130



553 554 555 556 557 558 561 562 563

565 - Veliká Ves 39 47 50 54 60 55 10 13 8

566 - Libědice 35 43 46 50 56 51 6 9 4

567 - Vilémov-Vinaře 27 35 38 42 48 43 4 1 4

568 - Chbany 33 41 44 48 54 48 10 7 8

571 - Vysoká Pec 38 46 49 53 59 41 39 34 37

572 - Boleboř 41 49 52 56 62 44 42 37 40

573 - Vrskmaň 38 46 49 53 59 41 39 34 37

574 - Strupčice 42 50 53 57 63 45 43 38 41

575 - Pesvice 37 45 48 52 58 40 38 33 36

576 - Všestudy 39 47 50 54 60 42 40 35 38

581 - Všehrdy 37 45 48 52 58 40 35 32 33

582 - Nezabylice 36 44 47 51 57 39 34 31 32

583 - Bílence 37 45 48 52 58 40 34 31 32

584 - Hrušovany 40 48 51 55 61 43 30 27 28

585 - Březno 37 45 48 52 58 40 18 15 16

591 - Radonice 33 41 44 48 54 49 2 7 8

592 - Mašťov 39 47 50 54 60 55 8 13 14

601 - Litoměřice 99 107 110 114 120 102 82 83 80

602 - Mlékojedy 97 105 108 112 118 100 80 81 78

603 - Hlinná 106 114 117 121 127 109 89 90 87

611 - Velké Žernoseky 98 106 109 113 119 101 81 82 79

612 - Malíč 100 108 111 115 121 103 83 84 81

613 - Kamýk 102 110 113 117 123 105 85 86 83

614 - Libochovany 104 112 115 119 125 107 87 88 85

615 - Michalovice 101 109 112 116 122 104 84 85 82

616 - Píšťany 97 105 108 112 118 100 80 81 78

617 - Žalhostice 95 103 106 110 116 98 78 79 76

619 - Miřejovice 104 112 115 119 125 107 87 88 85

621 - Třebušín 111 119 122 126 132 114 94 95 92

622 - Ploskovice 106 114 117 121 127 109 89 90 87

623 - Chudoslavice 108 116 119 123 129 111 91 92 89

624 - Staňkovice LT 110 118 121 125 131 113 93 94 91

625 - Žitenice 102 110 113 117 123 105 85 86 83

626 - Trnovany 103 111 114 118 124 106 86 87 84

627 - Liběšice-Soběnice 113 121 124 128 134 116 96 97 94

628 - Býčkovice 107 115 118 122 128 110 90 91 88

631 - Úštěk 117 125 128 132 138 120 100 101 98

632 - Tuhaň 125 133 136 140 146 128 108 109 106

633 - Dubá 131 139 142 146 152 134 114 115 112

634 - Úštěk-Tetčiněves 121 129 132 136 142 124 104 105 102

635 - Liběšice LT 112 120 123 127 133 115 95 96 93

637 - Drahobuz 120 128 131 135 141 123 103 104 101

638 - Horní Řepčice 109 117 120 124 130 112 92 93 90

641 - Lovečkovice 118 126 129 133 139 121 101 102 99

642 - Levín 118 126 129 133 139 121 101 102 99

651 - Štětí 114 122 125 129 135 117 97 98 95

652 - Snědovice 122 130 133 137 143 125 105 106 103



564 565 566 567 568 571 572 573 574

565 - Veliká Ves 6 0 8 12 12 41 44 41 45

566 - Libědice 2 8 0 8 4 33 36 33 37

567 - Vilémov-Vinaře 6 12 8 0 6 35 38 35 39

568 - Chbany 6 12 4 6 0 29 32 29 33

571 - Vysoká Pec 35 41 33 35 29 0 14 14 18

572 - Boleboř 38 44 36 38 32 14 0 14 18

573 - Vrskmaň 35 41 33 35 29 14 14 0 4

574 - Strupčice 39 45 37 39 33 18 18 4 0

575 - Pesvice 34 40 32 34 28 21 23 9 5

576 - Všestudy 36 42 34 36 30 21 21 7 3

581 - Všehrdy 31 35 29 31 25 21 24 21 17

582 - Nezabylice 30 34 28 30 24 20 23 20 16

583 - Bílence 30 34 28 30 24 21 24 21 17

584 - Hrušovany 26 30 24 26 20 24 27 24 20

585 - Březno 14 20 12 14 8 21 24 21 25

591 - Radonice 6 12 8 6 12 41 44 41 45

592 - Mašťov 12 12 14 12 18 47 50 47 49

601 - Litoměřice 78 81 76 82 76 71 82 68 64

602 - Mlékojedy 76 79 74 80 74 69 80 66 62

603 - Hlinná 85 88 83 89 83 78 89 75 71

611 - Velké Žernoseky 77 80 75 81 75 70 81 67 63

612 - Malíč 79 82 77 83 77 72 83 69 65

613 - Kamýk 81 84 79 85 79 74 85 71 67

614 - Libochovany 83 86 81 87 81 76 87 73 69

615 - Michalovice 80 83 78 84 78 73 84 70 66

616 - Píšťany 76 79 74 80 74 69 80 66 62

617 - Žalhostice 74 77 72 78 72 67 78 64 60

619 - Miřejovice 83 86 81 87 81 76 87 73 69

621 - Třebušín 90 93 88 94 88 83 94 80 76

622 - Ploskovice 85 88 83 89 83 78 89 75 71

623 - Chudoslavice 87 90 85 91 85 80 91 77 73

624 - Staňkovice LT 89 92 87 93 87 82 93 79 75

625 - Žitenice 81 84 79 85 79 74 85 71 67

626 - Trnovany 82 85 80 86 80 75 86 72 68

627 - Liběšice-Soběnice 92 95 90 96 90 85 96 82 78

628 - Býčkovice 86 89 84 90 84 79 90 76 72

631 - Úštěk 96 99 94 100 94 89 100 86 82

632 - Tuhaň 104 107 102 108 102 97 108 94 90

633 - Dubá 110 113 108 114 108 103 114 100 96

634 - Úštěk-Tetčiněves 100 103 98 104 98 93 104 90 86

635 - Liběšice LT 91 94 89 95 89 84 95 81 77

637 - Drahobuz 99 102 97 103 97 92 103 89 85

638 - Horní Řepčice 88 91 86 92 86 81 92 78 74

641 - Lovečkovice 97 100 95 101 95 86 100 86 82

642 - Levín 97 100 95 101 95 88 101 87 83

651 - Štětí 93 96 91 97 91 90 98 84 80

652 - Snědovice 101 104 99 105 99 95 106 92 88



575 576 581 582 583 584 585 591 592

565 - Veliká Ves 40 42 35 34 34 30 20 12 12

566 - Libědice 32 34 29 28 28 24 12 8 14

567 - Vilémov-Vinaře 34 36 31 30 30 26 14 6 12

568 - Chbany 28 30 25 24 24 20 8 12 18

571 - Vysoká Pec 21 21 21 20 21 24 21 41 47

572 - Boleboř 23 21 24 23 24 27 24 44 50

573 - Vrskmaň 9 7 21 20 21 24 21 41 47

574 - Strupčice 5 3 17 16 17 20 25 45 49

575 - Pesvice 0 2 12 11 12 15 20 40 46

576 - Všestudy 2 0 14 13 14 17 22 42 48

581 - Všehrdy 12 14 0 1 2 5 17 37 37

582 - Nezabylice 11 13 1 0 1 4 16 36 36

583 - Bílence 12 14 2 1 0 5 16 36 36

584 - Hrušovany 15 17 5 4 5 0 12 32 32

585 - Březno 20 22 17 16 16 12 0 20 26

591 - Radonice 40 42 37 36 36 32 20 0 6

592 - Mašťov 46 48 37 36 36 32 26 6 0

601 - Litoměřice 69 67 64 63 62 66 68 84 83

602 - Mlékojedy 67 65 62 61 60 64 66 82 81

603 - Hlinná 76 74 71 70 69 73 75 91 90

611 - Velké Žernoseky 68 66 63 62 61 65 67 83 82

612 - Malíč 70 68 65 64 63 67 69 85 84

613 - Kamýk 72 70 67 66 65 69 71 87 86

614 - Libochovany 74 72 69 68 67 71 73 89 88

615 - Michalovice 71 69 66 65 64 68 70 86 85

616 - Píšťany 67 65 62 61 60 64 66 82 81

617 - Žalhostice 65 63 60 59 58 62 64 80 79

619 - Miřejovice 74 72 69 68 67 71 73 89 88

621 - Třebušín 81 79 76 75 74 78 80 96 95

622 - Ploskovice 76 74 71 70 69 73 75 91 90

623 - Chudoslavice 78 76 73 72 71 75 77 93 92

624 - Staňkovice LT 80 78 75 74 73 77 79 95 94

625 - Žitenice 72 70 67 66 65 69 71 87 86

626 - Trnovany 73 71 68 67 66 70 72 88 87

627 - Liběšice-Soběnice 83 81 78 77 76 80 82 98 97

628 - Býčkovice 77 75 72 71 70 74 76 92 91

631 - Úštěk 87 85 82 81 80 84 86 102 101

632 - Tuhaň 95 93 90 89 88 92 94 110 109

633 - Dubá 101 99 96 95 94 98 100 116 115

634 - Úštěk-Tetčiněves 91 89 86 85 84 88 90 106 105

635 - Liběšice LT 82 80 77 76 75 79 81 97 96

637 - Drahobuz 90 88 85 84 83 87 89 105 104

638 - Horní Řepčice 79 77 74 73 72 76 78 94 93

641 - Lovečkovice 87 85 83 82 81 85 87 103 102

642 - Levín 88 86 83 82 81 85 87 103 102

651 - Štětí 85 83 79 78 77 81 83 99 98

652 - Snědovice 93 91 87 86 85 89 91 107 106



601 602 603 611 612 613 614 615 616

565 - Veliká Ves 81 79 88 80 82 84 86 83 79

566 - Libědice 76 74 83 75 77 79 81 78 74

567 - Vilémov-Vinaře 82 80 89 81 83 85 87 84 80

568 - Chbany 76 74 83 75 77 79 81 78 74

571 - Vysoká Pec 71 69 78 70 72 74 76 73 69

572 - Boleboř 82 80 89 81 83 85 87 84 80

573 - Vrskmaň 68 66 75 67 69 71 73 70 66

574 - Strupčice 64 62 71 63 65 67 69 66 62

575 - Pesvice 69 67 76 68 70 72 74 71 67

576 - Všestudy 67 65 74 66 68 70 72 69 65

581 - Všehrdy 64 62 71 63 65 67 69 66 62

582 - Nezabylice 63 61 70 62 64 66 68 65 61

583 - Bílence 62 60 69 61 63 65 67 64 60

584 - Hrušovany 66 64 73 65 67 69 71 68 64

585 - Březno 68 66 75 67 69 71 73 70 66

591 - Radonice 84 82 91 83 85 87 89 86 82

592 - Mašťov 83 81 90 82 84 86 88 85 81

601 - Litoměřice 0 2 7 5 7 7 10 8 6

602 - Mlékojedy 2 0 9 7 9 9 12 10 8

603 - Hlinná 7 9 0 12 14 14 17 15 13

611 - Velké Žernoseky 5 7 12 0 2 4 6 3 5

612 - Malíč 7 9 14 2 0 2 5 1 7

613 - Kamýk 7 9 14 4 2 0 3 3 9

614 - Libochovany 10 12 17 6 5 3 0 6 11

615 - Michalovice 8 10 15 3 1 3 6 0 8

616 - Píšťany 6 8 13 5 7 9 11 8 0

617 - Žalhostice 4 6 11 3 5 7 9 6 2

619 - Miřejovice 5 7 12 6 4 2 5 5 11

621 - Třebušín 12 14 19 17 19 19 22 20 18

622 - Ploskovice 7 9 14 12 14 14 17 15 13

623 - Chudoslavice 9 11 16 14 16 16 19 17 15

624 - Staňkovice LT 11 13 18 16 18 18 21 19 17

625 - Žitenice 3 5 10 8 10 10 13 11 9

626 - Trnovany 4 6 11 9 11 11 14 12 10

627 - Liběšice-Soběnice 14 16 21 19 21 21 24 22 20

628 - Býčkovice 8 10 15 13 15 15 18 16 14

631 - Úštěk 18 20 25 23 25 25 28 26 24

632 - Tuhaň 26 28 33 31 33 33 36 34 32

633 - Dubá 32 34 39 37 39 39 42 40 38

634 - Úštěk-Tetčiněves 22 24 29 27 29 29 32 30 28

635 - Liběšice LT 13 15 20 18 20 20 23 21 19

637 - Drahobuz 21 23 28 26 28 28 31 29 27

638 - Horní Řepčice 10 12 17 15 17 17 20 18 16

641 - Lovečkovice 19 21 26 24 26 26 29 27 25

642 - Levín 19 21 26 24 26 26 29 27 25

651 - Štětí 21 23 28 26 28 28 31 29 27

652 - Snědovice 24 26 31 29 31 31 34 32 30



617 619 621 622 623 624 625 626 627

565 - Veliká Ves 77 86 93 88 90 92 84 85 95

566 - Libědice 72 81 88 83 85 87 79 80 90

567 - Vilémov-Vinaře 78 87 94 89 91 93 85 86 96

568 - Chbany 72 81 88 83 85 87 79 80 90

571 - Vysoká Pec 67 76 83 78 80 82 74 75 85

572 - Boleboř 78 87 94 89 91 93 85 86 96

573 - Vrskmaň 64 73 80 75 77 79 71 72 82

574 - Strupčice 60 69 76 71 73 75 67 68 78

575 - Pesvice 65 74 81 76 78 80 72 73 83

576 - Všestudy 63 72 79 74 76 78 70 71 81

581 - Všehrdy 60 69 76 71 73 75 67 68 78

582 - Nezabylice 59 68 75 70 72 74 66 67 77

583 - Bílence 58 67 74 69 71 73 65 66 76

584 - Hrušovany 62 71 78 73 75 77 69 70 80

585 - Březno 64 73 80 75 77 79 71 72 82

591 - Radonice 80 89 96 91 93 95 87 88 98

592 - Mašťov 79 88 95 90 92 94 86 87 97

601 - Litoměřice 4 5 12 7 9 11 3 4 14

602 - Mlékojedy 6 7 14 9 11 13 5 6 16

603 - Hlinná 11 12 19 14 16 18 10 11 21

611 - Velké Žernoseky 3 6 17 12 14 16 8 9 19

612 - Malíč 5 4 19 14 16 18 10 11 21

613 - Kamýk 7 2 19 14 16 18 10 11 21

614 - Libochovany 9 5 22 17 19 21 13 14 24

615 - Michalovice 6 5 20 15 17 19 11 12 22

616 - Píšťany 2 11 18 13 15 17 9 10 20

617 - Žalhostice 0 9 16 11 13 15 7 8 18

619 - Miřejovice 9 0 17 12 14 16 8 9 19

621 - Třebušín 16 17 0 5 5 3 9 8 13

622 - Ploskovice 11 12 5 0 2 4 4 3 8

623 - Chudoslavice 13 14 5 2 0 2 6 5 10

624 - Staňkovice LT 15 16 3 4 2 0 8 7 12

625 - Žitenice 7 8 9 4 6 8 0 7 12

626 - Trnovany 8 9 8 3 5 7 7 0 11

627 - Liběšice-Soběnice 18 19 13 8 10 12 12 11 0

628 - Býčkovice 12 13 7 2 4 6 6 5 6

631 - Úštěk 22 23 15 12 14 16 16 15 12

632 - Tuhaň 30 31 23 20 22 24 24 23 20

633 - Dubá 36 37 29 26 28 30 30 29 26

634 - Úštěk-Tetčiněves 26 27 19 16 18 20 20 19 16

635 - Liběšice LT 17 18 12 7 9 11 11 10 7

637 - Drahobuz 25 26 24 19 21 23 23 22 23

638 - Horní Řepčice 14 15 9 4 6 8 8 7 4

641 - Lovečkovice 23 24 7 12 12 10 16 15 15

642 - Levín 23 24 9 13 14 12 17 16 13

651 - Štětí 25 26 24 19 21 23 23 22 23

652 - Snědovice 28 29 27 22 24 26 26 25 26



628 631 632 633 634 635 637 638 641

565 - Veliká Ves 89 99 107 113 103 94 102 91 100

566 - Libědice 84 94 102 108 98 89 97 86 95

567 - Vilémov-Vinaře 90 100 108 114 104 95 103 92 101

568 - Chbany 84 94 102 108 98 89 97 86 95

571 - Vysoká Pec 79 89 97 103 93 84 92 81 86

572 - Boleboř 90 100 108 114 104 95 103 92 100

573 - Vrskmaň 76 86 94 100 90 81 89 78 86

574 - Strupčice 72 82 90 96 86 77 85 74 82

575 - Pesvice 77 87 95 101 91 82 90 79 87

576 - Všestudy 75 85 93 99 89 80 88 77 85

581 - Všehrdy 72 82 90 96 86 77 85 74 83

582 - Nezabylice 71 81 89 95 85 76 84 73 82

583 - Bílence 70 80 88 94 84 75 83 72 81

584 - Hrušovany 74 84 92 98 88 79 87 76 85

585 - Březno 76 86 94 100 90 81 89 78 87

591 - Radonice 92 102 110 116 106 97 105 94 103

592 - Mašťov 91 101 109 115 105 96 104 93 102

601 - Litoměřice 8 18 26 32 22 13 21 10 19

602 - Mlékojedy 10 20 28 34 24 15 23 12 21

603 - Hlinná 15 25 33 39 29 20 28 17 26

611 - Velké Žernoseky 13 23 31 37 27 18 26 15 24

612 - Malíč 15 25 33 39 29 20 28 17 26

613 - Kamýk 15 25 33 39 29 20 28 17 26

614 - Libochovany 18 28 36 42 32 23 31 20 29

615 - Michalovice 16 26 34 40 30 21 29 18 27

616 - Píšťany 14 24 32 38 28 19 27 16 25

617 - Žalhostice 12 22 30 36 26 17 25 14 23

619 - Miřejovice 13 23 31 37 27 18 26 15 24

621 - Třebušín 7 15 23 29 19 12 24 9 7

622 - Ploskovice 2 12 20 26 16 7 19 4 12

623 - Chudoslavice 4 14 22 28 18 9 21 6 12

624 - Staňkovice LT 6 16 24 30 20 11 23 8 10

625 - Žitenice 6 16 24 30 20 11 23 8 16

626 - Trnovany 5 15 23 29 19 10 22 7 15

627 - Liběšice-Soběnice 6 12 20 26 16 7 23 4 15

628 - Býčkovice 0 10 18 24 14 5 17 2 13

631 - Úštěk 10 0 8 14 4 5 12 8 8

632 - Tuhaň 18 8 0 6 4 13 12 16 16

633 - Dubá 24 14 6 0 10 19 18 22 22

634 - Úštěk-Tetčiněves 14 4 4 10 0 9 8 12 12

635 - Liběšice LT 5 5 13 19 9 0 17 3 8

637 - Drahobuz 17 12 12 18 8 17 0 19 20

638 - Horní Řepčice 2 8 16 22 12 3 19 0 11

641 - Lovečkovice 13 8 16 22 12 8 20 11 0

642 - Levín 11 6 14 20 10 6 18 9 2

651 - Štětí 17 22 22 28 18 20 10 19 28

652 - Snědovice 20 14 14 20 10 19 13 22 22



642 651 652 653 654 655 656 657 658

565 - Veliká Ves 100 96 104 101 98 94 92 93 96

566 - Libědice 95 91 99 96 93 89 87 88 91

567 - Vilémov-Vinaře 101 97 105 102 99 95 93 94 97

568 - Chbany 95 91 99 96 93 89 87 88 91

571 - Vysoká Pec 88 90 95 92 88 84 86 87 90

572 - Boleboř 101 98 106 103 99 95 94 95 98

573 - Vrskmaň 87 84 92 89 85 81 80 81 84

574 - Strupčice 83 80 88 85 81 77 76 77 80

575 - Pesvice 88 85 93 90 86 82 81 82 85

576 - Všestudy 86 83 91 88 84 80 79 80 83

581 - Všehrdy 83 79 87 84 81 77 75 76 79

582 - Nezabylice 82 78 86 83 80 76 74 75 78

583 - Bílence 81 77 85 82 79 75 73 74 77

584 - Hrušovany 85 81 89 86 83 79 77 78 81

585 - Březno 87 83 91 88 85 81 79 80 83

591 - Radonice 103 99 107 104 101 97 95 96 99

592 - Mašťov 102 98 106 103 100 96 94 95 98

601 - Litoměřice 19 21 24 21 17 13 16 24 26

602 - Mlékojedy 21 23 26 23 19 15 18 26 28

603 - Hlinná 26 28 31 28 24 20 23 31 33

611 - Velké Žernoseky 24 26 29 26 22 18 21 29 31

612 - Malíč 26 28 31 28 24 20 23 31 33

613 - Kamýk 26 28 31 28 24 20 23 31 33

614 - Libochovany 29 31 34 31 27 23 26 34 36

615 - Michalovice 27 29 32 29 25 21 24 32 34

616 - Píšťany 25 27 30 27 23 19 22 30 32

617 - Žalhostice 23 25 28 25 21 17 20 28 30

619 - Miřejovice 24 26 29 26 22 18 21 29 31

621 - Třebušín 9 24 27 24 20 16 19 27 29

622 - Ploskovice 13 19 22 19 15 11 14 22 24

623 - Chudoslavice 14 21 24 21 17 13 16 24 26

624 - Staňkovice LT 12 23 26 23 19 15 18 26 28

625 - Žitenice 17 23 26 23 19 15 18 26 28

626 - Trnovany 16 22 25 22 18 14 17 25 27

627 - Liběšice-Soběnice 13 23 26 23 19 15 18 26 28

628 - Býčkovice 11 17 20 17 13 9 12 20 22

631 - Úštěk 6 22 14 17 18 17 20 25 27

632 - Tuhaň 14 22 14 17 18 20 23 25 27

633 - Dubá 20 28 20 23 24 26 29 31 33

634 - Úštěk-Tetčiněves 10 18 10 13 14 16 19 21 23

635 - Liběšice LT 6 20 19 20 16 12 15 23 25

637 - Drahobuz 18 10 13 10 6 8 11 13 15

638 - Horní Řepčice 9 19 22 19 15 11 14 22 24

641 - Lovečkovice 2 28 22 25 24 20 23 31 33

642 - Levín 0 26 20 23 22 18 21 29 31

651 - Štětí 26 0 8 5 4 8 10 3 5

652 - Snědovice 20 8 0 3 7 11 13 11 13



659 660 661 662 663 664 665 666 667

565 - Veliká Ves 105 83 84 89 86 86 89 91 88

566 - Libědice 100 78 79 84 81 81 84 86 83

567 - Vilémov-Vinaře 106 84 85 90 87 87 90 92 89

568 - Chbany 100 78 79 84 81 81 84 86 83

571 - Vysoká Pec 99 73 78 81 76 80 83 85 82

572 - Boleboř 107 84 86 91 87 88 91 93 90

573 - Vrskmaň 93 70 72 77 73 74 77 79 76

574 - Strupčice 89 66 68 73 69 70 73 75 72

575 - Pesvice 94 71 73 78 74 75 78 80 77

576 - Všestudy 92 69 71 76 72 73 76 78 75

581 - Všehrdy 88 66 67 72 69 69 72 74 71

582 - Nezabylice 87 65 66 71 68 68 71 73 70

583 - Bílence 86 64 65 70 67 67 70 72 69

584 - Hrušovany 90 68 69 74 71 71 74 76 73

585 - Březno 92 70 71 76 73 73 76 78 75

591 - Radonice 108 86 87 92 89 89 92 94 91

592 - Mašťov 107 85 86 91 88 88 91 93 90

601 - Litoměřice 30 10 18 18 13 20 17 15 20

602 - Mlékojedy 32 12 20 20 15 22 19 17 22

603 - Hlinná 37 17 25 25 20 27 24 22 27

611 - Velké Žernoseky 35 15 23 23 18 25 22 20 25

612 - Malíč 37 17 25 25 20 27 24 22 27

613 - Kamýk 37 17 25 25 20 27 24 22 27

614 - Libochovany 40 20 28 28 23 30 27 25 30

615 - Michalovice 38 18 26 26 21 28 25 23 28

616 - Píšťany 36 16 24 24 19 26 23 21 26

617 - Žalhostice 34 14 22 22 17 24 21 19 24

619 - Miřejovice 35 15 23 23 18 25 22 20 25

621 - Třebušín 33 22 25 30 25 23 20 18 23

622 - Ploskovice 28 17 20 25 20 18 15 13 18

623 - Chudoslavice 30 19 22 27 22 20 17 15 20

624 - Staňkovice LT 32 21 24 29 24 22 19 17 22

625 - Žitenice 32 13 21 21 16 22 19 17 22

626 - Trnovany 31 14 22 22 17 21 18 16 21

627 - Liběšice-Soběnice 32 24 24 29 27 22 19 17 22

628 - Býčkovice 26 18 18 23 21 16 13 11 16

631 - Úštěk 31 28 26 31 31 24 21 19 24

632 - Tuhaň 31 36 31 36 36 29 29 27 27

633 - Dubá 37 42 37 42 42 35 35 33 33

634 - Úštěk-Tetčiněves 27 32 27 32 32 25 25 23 23

635 - Liběšice LT 29 23 21 26 26 19 16 14 19

637 - Drahobuz 19 27 19 24 24 17 18 16 15

638 - Horní Řepčice 28 20 20 25 23 18 15 13 18

641 - Lovečkovice 37 29 29 34 32 27 24 22 27

642 - Levín 35 29 27 32 32 25 22 20 25

651 - Štětí 9 20 12 17 17 14 17 16 14

652 - Snědovice 17 28 20 25 25 19 21 19 17



668 669 671 672 673 681 682 683 684

565 - Veliká Ves 90 88 91 87 96 87 92 91 90

566 - Libědice 85 83 86 82 91 82 87 86 85

567 - Vilémov-Vinaře 91 89 92 88 97 88 93 93 91

568 - Chbany 85 83 86 82 91 82 87 87 85

571 - Vysoká Pec 84 78 81 77 86 81 86 86 84

572 - Boleboř 92 89 92 88 97 89 94 94 92

573 - Vrskmaň 78 75 78 74 83 75 80 80 78

574 - Strupčice 74 71 74 70 79 71 76 76 74

575 - Pesvice 79 76 79 75 84 76 81 81 79

576 - Všestudy 77 74 77 73 82 74 79 79 77

581 - Všehrdy 73 71 74 70 79 70 75 75 73

582 - Nezabylice 72 70 73 69 78 69 74 74 72

583 - Bílence 71 69 72 68 77 68 73 73 71

584 - Hrušovany 75 73 76 72 81 72 77 77 75

585 - Březno 77 75 78 74 83 74 79 79 77

591 - Radonice 93 91 94 90 99 90 95 94 93

592 - Mašťov 92 90 93 89 98 89 94 93 92

601 - Litoměřice 18 15 10 6 15 21 26 26 24

602 - Mlékojedy 20 17 12 8 17 23 28 28 26

603 - Hlinná 25 22 17 13 22 28 33 33 31

611 - Velké Žernoseky 23 20 15 11 20 26 31 31 29

612 - Malíč 25 22 17 13 22 28 33 33 31

613 - Kamýk 25 22 17 13 22 28 33 33 31

614 - Libochovany 28 25 20 16 25 31 36 36 34

615 - Michalovice 26 23 18 14 23 29 34 34 32

616 - Píšťany 24 21 16 12 21 27 32 32 30

617 - Žalhostice 22 19 14 10 19 25 30 30 28

619 - Miřejovice 23 20 15 11 20 26 31 31 29

621 - Třebušín 21 27 13 9 14 28 32 33 30

622 - Ploskovice 16 22 8 4 9 23 27 28 25

623 - Chudoslavice 18 24 10 6 11 25 29 30 27

624 - Staňkovice LT 20 26 12 8 13 27 31 32 29

625 - Žitenice 20 18 12 8 13 24 29 29 27

626 - Trnovany 19 19 11 7 12 25 30 30 28

627 - Liběšice-Soběnice 20 29 12 8 9 27 31 32 29

628 - Býčkovice 14 23 6 2 7 21 25 26 23

631 - Úštěk 22 33 14 12 7 29 30 34 28

632 - Tuhaň 25 38 22 20 15 31 30 34 28

633 - Dubá 31 44 28 26 21 37 36 40 34

634 - Úštěk-Tetčiněves 21 34 18 16 11 27 26 30 24

635 - Liběšice LT 17 28 9 7 2 24 28 29 26

637 - Drahobuz 13 26 11 15 18 19 18 22 16

638 - Horní Řepčice 16 25 8 4 5 23 27 28 25

641 - Lovečkovice 25 34 17 15 10 32 36 37 34

642 - Levín 23 34 15 13 8 30 34 35 32

651 - Štětí 12 19 11 15 18 9 8 12 6

652 - Snědovice 15 27 14 18 21 17 16 20 14



685 686 687 688 691 693 694 695 696

565 - Veliká Ves 89 89 85 79 81 83 89 87 85

566 - Libědice 84 84 80 74 76 78 84 82 80

567 - Vilémov-Vinaře 90 91 88 82 84 86 92 90 88

568 - Chbany 84 85 82 76 78 80 86 84 82

571 - Vysoká Pec 83 84 84 78 80 82 86 86 84

572 - Boleboř 91 92 92 86 88 90 94 94 92

573 - Vrskmaň 77 78 78 72 74 76 80 80 78

574 - Strupčice 73 74 74 68 70 72 76 76 74

575 - Pesvice 78 79 79 73 75 77 81 81 79

576 - Všestudy 76 77 77 71 73 75 79 79 77

581 - Všehrdy 72 73 70 64 66 68 74 72 70

582 - Nezabylice 71 72 69 63 65 67 73 71 69

583 - Bílence 70 71 68 62 64 66 72 70 68

584 - Hrušovany 74 75 72 66 68 70 76 74 72

585 - Březno 76 77 74 68 70 72 78 76 74

591 - Radonice 92 92 88 82 84 86 92 90 88

592 - Mašťov 91 91 87 81 83 85 91 89 87

601 - Litoměřice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

602 - Mlékojedy 25 26 30 27 29 31 28 30 32

603 - Hlinná 30 31 35 32 34 36 33 35 37

611 - Velké Žernoseky 28 29 33 30 32 34 31 33 35

612 - Malíč 30 31 35 32 34 36 33 35 37

613 - Kamýk 30 31 35 32 34 36 33 35 37

614 - Libochovany 33 34 38 35 37 39 36 38 40

615 - Michalovice 31 32 36 33 35 37 34 36 38

616 - Píšťany 29 30 34 31 33 35 32 34 36

617 - Žalhostice 27 28 32 29 31 33 30 32 34

619 - Miřejovice 28 29 33 30 32 34 31 33 35

621 - Třebušín 30 31 35 32 34 36 33 35 37

622 - Ploskovice 25 26 30 27 29 31 28 30 32

623 - Chudoslavice 27 28 32 29 31 33 30 32 34

624 - Staňkovice LT 29 30 34 31 33 35 32 34 36

625 - Žitenice 26 27 31 28 30 32 29 31 33

626 - Trnovany 27 28 32 29 31 33 30 32 34

627 - Liběšice-Soběnice 29 30 34 31 33 35 32 34 36

628 - Býčkovice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

631 - Úštěk 31 32 36 33 35 37 34 36 38

632 - Tuhaň 33 37 41 38 40 42 36 38 40

633 - Dubá 39 43 47 44 46 48 42 44 46

634 - Úštěk-Tetčiněves 29 33 37 34 36 38 32 34 36

635 - Liběšice LT 26 27 31 28 30 32 29 31 33

637 - Drahobuz 21 25 29 26 28 30 24 26 28

638 - Horní Řepčice 25 26 30 27 29 31 28 30 32

641 - Lovečkovice 34 35 39 36 38 40 37 39 41

642 - Levín 32 33 37 34 36 38 35 37 39

651 - Štětí 11 18 20 19 21 20 14 16 18

652 - Snědovice 19 26 28 27 29 28 22 24 26



697 698 699 701 711 712 713 715 716

565 - Veliká Ves 90 89 89 73 67 72 70 69 74

566 - Libědice 85 84 84 68 62 67 65 64 69

567 - Vilémov-Vinaře 93 92 92 74 68 73 71 70 75

568 - Chbany 87 86 86 68 62 67 65 64 69

571 - Vysoká Pec 87 88 88 63 60 66 64 62 68

572 - Boleboř 95 96 96 74 68 74 72 70 76

573 - Vrskmaň 81 82 82 60 54 60 58 56 62

574 - Strupčice 77 78 78 56 50 56 54 52 58

575 - Pesvice 82 83 83 61 55 61 59 57 63

576 - Všestudy 80 81 81 59 53 59 57 55 61

581 - Všehrdy 75 74 74 56 50 55 53 52 57

582 - Nezabylice 74 73 73 55 49 54 52 51 56

583 - Bílence 73 72 72 54 48 53 51 50 55

584 - Hrušovany 77 76 76 58 52 57 55 54 59

585 - Březno 79 78 78 60 54 59 57 56 61

591 - Radonice 93 92 92 76 70 75 73 72 77

592 - Mašťov 92 91 91 75 69 74 72 71 76

601 - Litoměřice 27 30 30 8 14 15 16 12 13

602 - Mlékojedy 29 32 32 6 12 13 15 10 11

603 - Hlinná 34 37 37 15 21 22 23 19 20

611 - Velké Žernoseky 32 35 35 7 13 14 16 11 12

612 - Malíč 34 37 37 9 15 16 18 13 14

613 - Kamýk 34 37 37 11 17 18 20 15 16

614 - Libochovany 37 40 40 13 19 20 22 17 18

615 - Michalovice 35 38 38 10 16 17 19 14 15

616 - Píšťany 33 36 36 6 12 13 15 10 11

617 - Žalhostice 31 34 34 4 10 11 13 8 9

619 - Miřejovice 32 35 35 13 19 20 21 17 18

621 - Třebušín 34 37 37 20 26 27 28 24 25

622 - Ploskovice 29 32 32 15 21 22 23 19 20

623 - Chudoslavice 31 34 34 17 23 24 25 21 22

624 - Staňkovice LT 33 36 36 19 25 26 27 23 24

625 - Žitenice 30 33 33 11 17 18 19 15 16

626 - Trnovany 31 34 34 12 18 19 20 16 17

627 - Liběšice-Soběnice 33 36 36 22 28 29 30 26 27

628 - Býčkovice 27 30 30 16 22 23 24 20 21

631 - Úštěk 35 38 38 26 32 33 34 30 31

632 - Tuhaň 35 39 40 34 40 41 42 38 39

633 - Dubá 41 45 46 40 46 47 48 44 45

634 - Úštěk-Tetčiněves 31 35 36 30 36 37 38 34 35

635 - Liběšice LT 30 33 33 21 27 28 29 25 26

637 - Drahobuz 23 27 28 29 35 35 36 33 34

638 - Horní Řepčice 29 32 32 18 24 25 26 22 23

641 - Lovečkovice 38 41 41 27 33 34 35 31 32

642 - Levín 36 39 39 27 33 34 35 31 32

651 - Štětí 13 17 18 29 35 28 29 33 30

652 - Snědovice 21 25 26 32 38 36 37 36 37



717 718 719 721 722 723 724 728 729

565 - Veliká Ves 66 69 74 64 67 59 64 68 66

566 - Libědice 61 64 69 59 62 54 59 63 61

567 - Vilémov-Vinaře 67 70 75 65 70 60 65 69 67

568 - Chbany 61 64 69 59 64 54 59 63 61

571 - Vysoká Pec 60 63 68 58 63 53 58 62 60

572 - Boleboř 68 71 76 66 71 61 66 70 68

573 - Vrskmaň 54 57 62 52 57 47 52 56 54

574 - Strupčice 50 53 58 48 53 43 48 52 50

575 - Pesvice 55 58 63 53 58 48 53 57 55

576 - Všestudy 53 56 61 51 56 46 51 55 53

581 - Všehrdy 49 52 57 47 52 42 47 51 49

582 - Nezabylice 48 51 56 46 51 41 46 50 48

583 - Bílence 47 50 55 45 50 40 45 49 47

584 - Hrušovany 51 54 59 49 54 44 49 53 51

585 - Březno 53 56 61 51 56 46 51 55 53

591 - Radonice 69 72 77 67 70 62 67 71 69

592 - Mašťov 68 71 76 66 69 61 66 70 68

601 - Litoměřice 17 18 13 22 27 26 22 20 20

602 - Mlékojedy 15 17 15 21 26 24 20 19 19

603 - Hlinná 24 25 20 29 34 33 29 27 27

611 - Velké Žernoseky 16 18 16 22 27 25 21 20 20

612 - Malíč 18 20 18 24 29 27 23 22 22

613 - Kamýk 20 22 20 26 31 29 25 24 24

614 - Libochovany 22 24 22 28 33 31 27 26 26

615 - Michalovice 19 21 19 25 30 28 24 23 23

616 - Píšťany 15 17 15 21 26 24 20 19 19

617 - Žalhostice 13 15 13 19 24 22 18 17 17

619 - Miřejovice 22 23 18 27 32 31 27 25 25

621 - Třebušín 29 30 25 34 39 38 34 32 32

622 - Ploskovice 24 25 20 29 34 33 29 27 27

623 - Chudoslavice 26 27 22 31 36 35 31 29 29

624 - Staňkovice LT 28 29 24 33 38 37 33 31 31

625 - Žitenice 20 21 16 25 30 29 25 23 23

626 - Trnovany 21 22 17 26 31 30 26 24 24

627 - Liběšice-Soběnice 31 32 27 36 41 40 36 34 34

628 - Býčkovice 25 26 21 30 35 34 30 28 28

631 - Úštěk 35 36 31 40 45 44 40 38 38

632 - Tuhaň 43 44 39 48 53 52 48 46 46

633 - Dubá 49 50 45 54 59 58 54 52 52

634 - Úštěk-Tetčiněves 39 40 35 44 49 48 44 42 42

635 - Liběšice LT 30 31 26 35 40 39 35 33 33

637 - Drahobuz 38 38 33 39 44 44 43 40 37

638 - Horní Řepčice 27 28 23 32 37 36 32 30 30

641 - Lovečkovice 36 37 32 41 46 45 41 39 39

642 - Levín 36 37 32 41 46 45 41 39 39

651 - Štětí 34 31 26 32 37 37 36 33 30

652 - Snědovice 41 39 34 40 45 45 44 41 38



731 732 733 734 735 736 737 738 739

565 - Veliká Ves 64 65 66 64 69 72 60 63 62

566 - Libědice 59 60 61 59 64 67 55 58 57

567 - Vilémov-Vinaře 65 66 67 65 70 73 61 64 63

568 - Chbany 59 60 61 59 64 67 55 58 57

571 - Vysoká Pec 57 58 54 52 62 65 54 57 56

572 - Boleboř 65 66 62 60 70 73 62 65 64

573 - Vrskmaň 51 52 48 46 56 59 48 51 50

574 - Strupčice 47 48 44 42 52 55 44 47 46

575 - Pesvice 52 53 49 47 57 60 49 52 51

576 - Všestudy 50 51 47 45 55 58 47 50 49

581 - Všehrdy 47 48 49 47 52 55 43 46 45

582 - Nezabylice 46 47 48 46 51 54 42 45 44

583 - Bílence 45 46 47 45 50 53 41 44 43

584 - Hrušovany 49 50 51 49 54 57 45 48 47

585 - Březno 51 52 53 51 56 59 47 50 49

591 - Radonice 67 68 69 67 72 75 63 66 65

592 - Mašťov 66 67 68 66 71 74 62 65 64

601 - Litoměřice 17 16 20 22 22 25 21 20 19

602 - Mlékojedy 15 14 18 20 20 23 19 18 17

603 - Hlinná 24 23 27 29 29 32 28 27 26

611 - Velké Žernoseky 16 15 19 21 21 24 20 19 18

612 - Malíč 18 17 21 23 23 26 22 21 20

613 - Kamýk 20 19 23 25 25 28 24 23 22

614 - Libochovany 22 21 25 27 27 30 26 25 24

615 - Michalovice 19 18 22 24 24 27 23 22 21

616 - Píšťany 15 14 18 20 20 23 19 18 17

617 - Žalhostice 13 12 16 18 18 21 17 16 15

619 - Miřejovice 22 21 25 27 27 30 26 25 24

621 - Třebušín 29 28 32 34 34 37 33 32 31

622 - Ploskovice 24 23 27 29 29 32 28 27 26

623 - Chudoslavice 26 25 29 31 31 34 30 29 28

624 - Staňkovice LT 28 27 31 33 33 36 32 31 30

625 - Žitenice 20 19 23 25 25 28 24 23 22

626 - Trnovany 21 20 24 26 26 29 25 24 23

627 - Liběšice-Soběnice 31 30 34 36 36 39 35 34 33

628 - Býčkovice 25 24 28 30 30 33 29 28 27

631 - Úštěk 35 34 38 40 40 43 39 38 37

632 - Tuhaň 43 42 46 48 48 51 47 46 45

633 - Dubá 49 48 52 54 54 57 53 52 51

634 - Úštěk-Tetčiněves 39 38 42 44 44 47 43 42 41

635 - Liběšice LT 30 29 33 35 35 38 34 33 32

637 - Drahobuz 38 37 41 43 43 46 42 41 40

638 - Horní Řepčice 27 26 30 32 32 35 31 30 29

641 - Lovečkovice 36 35 39 41 41 44 40 39 38

642 - Levín 36 35 39 41 41 44 40 39 38

651 - Štětí 38 37 41 43 43 46 40 37 38

652 - Snědovice 41 40 44 46 46 49 45 44 43



741 742 743 744 745 751 752 753 761

565 - Veliká Ves 81 79 76 82 78 59 65 58 79

566 - Libědice 75 74 71 77 72 54 60 53 74

567 - Vilémov-Vinaře 77 80 77 81 74 60 66 59 80

568 - Chbany 71 74 71 75 68 54 60 53 74

571 - Vysoká Pec 54 57 60 58 51 47 53 46 69

572 - Boleboř 68 71 74 72 65 55 61 54 80

573 - Vrskmaň 54 57 60 58 51 41 47 40 66

574 - Strupčice 50 53 56 54 47 37 43 36 62

575 - Pesvice 55 58 61 59 52 42 48 41 67

576 - Všestudy 53 56 59 57 50 40 46 39 65

581 - Všehrdy 59 62 59 63 56 42 48 41 62

582 - Nezabylice 58 61 58 62 55 41 47 40 61

583 - Bílence 57 60 57 61 54 40 46 39 60

584 - Hrušovany 61 64 61 65 58 44 50 43 64

585 - Březno 63 66 63 67 60 46 52 45 66

591 - Radonice 83 82 79 85 80 62 68 61 82

592 - Mašťov 83 81 78 84 80 61 67 60 81

601 - Litoměřice 17 14 11 17 20 27 33 29 6

602 - Mlékojedy 15 12 9 15 18 25 31 27 8

603 - Hlinná 24 21 18 24 27 34 40 36 13

611 - Velké Žernoseky 16 13 10 16 19 26 32 28 11

612 - Malíč 18 15 12 18 21 28 34 30 13

613 - Kamýk 20 17 14 20 23 30 36 32 13

614 - Libochovany 22 19 16 22 25 32 38 34 16

615 - Michalovice 19 16 13 19 22 29 35 31 14

616 - Píšťany 15 12 9 15 18 25 31 27 12

617 - Žalhostice 13 10 7 13 16 23 29 25 10

619 - Miřejovice 22 19 16 22 25 32 38 34 11

621 - Třebušín 29 26 23 29 32 39 45 41 18

622 - Ploskovice 24 21 18 24 27 34 40 36 13

623 - Chudoslavice 26 23 20 26 29 36 42 38 15

624 - Staňkovice LT 28 25 22 28 31 38 44 40 17

625 - Žitenice 20 17 14 20 23 30 36 32 9

626 - Trnovany 21 18 15 21 24 31 37 33 10

627 - Liběšice-Soběnice 31 28 25 31 34 41 47 43 20

628 - Býčkovice 25 22 19 25 28 35 41 37 14

631 - Úštěk 35 32 29 35 38 45 51 47 24

632 - Tuhaň 43 40 37 43 46 53 59 55 32

633 - Dubá 49 46 43 49 52 59 65 61 38

634 - Úštěk-Tetčiněves 39 36 33 39 42 49 55 51 28

635 - Liběšice LT 30 27 24 30 33 40 46 42 19

637 - Drahobuz 38 35 32 38 41 48 54 50 27

638 - Horní Řepčice 27 24 21 27 30 37 43 39 16

641 - Lovečkovice 36 33 30 36 39 46 52 48 25

642 - Levín 36 33 30 36 39 46 52 48 25

651 - Štětí 38 35 32 38 41 48 54 44 24

652 - Snědovice 41 38 35 41 44 51 57 52 30



762 763 764 765 766 767 768 769 771

565 - Veliká Ves 78 81 78 76 75 87 80 75 71

566 - Libědice 73 76 73 71 70 82 75 70 66

567 - Vilémov-Vinaře 79 82 79 77 76 88 81 76 72

568 - Chbany 73 76 73 71 70 82 75 70 66

571 - Vysoká Pec 71 71 72 70 69 77 70 65 65

572 - Boleboř 80 82 80 78 77 88 81 76 73

573 - Vrskmaň 66 68 66 64 63 74 67 62 59

574 - Strupčice 62 64 62 60 59 70 63 58 55

575 - Pesvice 67 69 67 65 64 75 68 63 60

576 - Všestudy 65 67 65 63 62 73 66 61 58

581 - Všehrdy 61 64 61 59 58 70 63 58 54

582 - Nezabylice 60 63 60 58 57 69 62 57 53

583 - Bílence 59 62 59 57 56 68 61 56 52

584 - Hrušovany 63 66 63 61 60 72 65 60 56

585 - Březno 65 68 65 63 62 74 67 62 58

591 - Radonice 81 84 81 79 78 90 83 78 74

592 - Mašťov 80 83 80 78 77 89 82 77 73

601 - Litoměřice 8 4 10 12 11 10 9 10 20

602 - Mlékojedy 10 6 12 14 13 12 11 8 22

603 - Hlinná 15 11 17 19 18 17 16 17 27

611 - Velké Žernoseky 13 9 15 17 16 15 14 9 25

612 - Malíč 15 11 17 19 18 17 16 11 27

613 - Kamýk 15 11 17 19 18 17 16 13 27

614 - Libochovany 18 14 20 22 21 20 19 15 30

615 - Michalovice 16 12 18 20 19 18 17 12 28

616 - Píšťany 14 10 16 18 17 16 13 8 24

617 - Žalhostice 12 8 14 16 15 14 11 6 22

619 - Miřejovice 13 9 15 17 16 15 14 15 25

621 - Třebušín 20 16 22 24 23 22 21 22 32

622 - Ploskovice 15 11 17 19 18 17 16 17 27

623 - Chudoslavice 17 13 19 21 20 19 18 19 29

624 - Staňkovice LT 19 15 21 23 22 21 20 21 31

625 - Žitenice 11 7 13 15 14 13 12 13 23

626 - Trnovany 12 8 14 16 15 14 13 14 24

627 - Liběšice-Soběnice 22 18 24 26 25 24 23 24 34

628 - Býčkovice 16 12 18 20 19 18 17 18 28

631 - Úštěk 26 22 28 30 29 28 27 28 38

632 - Tuhaň 34 30 36 38 37 36 35 36 44

633 - Dubá 40 36 42 44 43 42 41 42 50

634 - Úštěk-Tetčiněves 30 26 32 34 33 32 31 32 40

635 - Liběšice LT 21 17 23 25 24 23 22 23 33

637 - Drahobuz 29 25 31 30 31 31 30 31 32

638 - Horní Řepčice 18 14 20 22 21 20 19 20 30

641 - Lovečkovice 27 23 29 31 30 29 28 29 39

642 - Levín 27 23 29 31 30 29 28 29 39

651 - Štětí 26 25 25 23 24 24 30 28 25

652 - Snědovice 32 28 33 31 32 32 33 34 33



772 773 774 775 776 777 778 779 781

565 - Veliká Ves 77 79 76 68 71 66 70 74 77

566 - Libědice 72 74 71 63 66 61 65 69 72

567 - Vilémov-Vinaře 78 80 77 69 74 69 71 77 78

568 - Chbany 72 74 71 63 68 63 65 71 72

571 - Vysoká Pec 71 73 70 62 70 68 64 73 67

572 - Boleboř 79 81 78 70 78 73 72 81 78

573 - Vrskmaň 65 67 64 56 64 61 58 67 64

574 - Strupčice 61 63 60 52 60 57 54 63 60

575 - Pesvice 66 68 65 57 65 61 59 68 65

576 - Všestudy 64 66 63 55 63 60 57 66 63

581 - Všehrdy 60 62 59 51 56 51 53 59 60

582 - Nezabylice 59 61 58 50 55 50 52 58 59

583 - Bílence 58 60 57 49 54 49 51 57 58

584 - Hrušovany 62 64 61 53 58 53 55 61 62

585 - Březno 64 66 63 55 60 55 57 63 64

591 - Radonice 80 82 79 71 74 69 73 77 80

592 - Mašťov 79 81 78 70 73 68 72 76 79

601 - Litoměřice 20 18 15 22 25 30 28 28 12

602 - Mlékojedy 22 20 17 21 27 32 27 30 10

603 - Hlinná 27 25 22 29 32 37 35 35 19

611 - Velké Žernoseky 25 23 20 22 30 33 28 33 11

612 - Malíč 27 25 22 24 32 35 30 35 13

613 - Kamýk 27 25 22 26 32 37 32 35 15

614 - Libochovany 30 28 25 28 35 39 34 38 17

615 - Michalovice 28 26 23 25 33 36 31 36 14

616 - Píšťany 26 24 21 21 29 32 27 32 10

617 - Žalhostice 24 22 19 19 27 30 25 30 8

619 - Miřejovice 25 23 20 27 30 35 33 33 17

621 - Třebušín 32 30 27 34 37 42 40 37 24

622 - Ploskovice 27 25 22 29 32 37 35 32 19

623 - Chudoslavice 29 27 24 31 34 39 37 34 21

624 - Staňkovice LT 31 29 26 33 36 41 39 36 23

625 - Žitenice 23 21 18 25 28 33 31 31 15

626 - Trnovany 24 22 19 26 29 34 32 32 16

627 - Liběšice-Soběnice 31 29 29 36 39 44 42 36 26

628 - Býčkovice 25 23 23 30 33 38 36 30 20

631 - Úštěk 33 31 33 40 41 46 46 38 30

632 - Tuhaň 38 36 39 47 46 51 53 43 38

633 - Dubá 44 42 45 53 52 57 59 49 44

634 - Úštěk-Tetčiněves 34 32 35 43 42 47 49 39 34

635 - Liběšice LT 28 26 28 35 36 41 41 33 25

637 - Drahobuz 26 24 27 35 34 39 41 31 33

638 - Horní Řepčice 27 25 25 32 35 40 38 32 22

641 - Lovečkovice 36 34 34 41 44 49 47 41 31

642 - Levín 34 32 34 41 42 47 47 39 31

651 - Štětí 19 17 20 28 27 32 34 24 33

652 - Snědovice 27 25 28 36 35 40 42 32 36



782 783 801 811 812 813 814 815 816

565 - Veliká Ves 76 81 44 35 30 24 30 34 35

566 - Libědice 71 76 39 30 25 19 25 29 30

567 - Vilémov-Vinaře 77 82 45 36 31 27 33 35 36

568 - Chbany 71 76 39 30 25 21 27 29 30

571 - Vysoká Pec 66 71 46 37 32 38 44 36 35

572 - Boleboř 77 82 49 40 35 41 47 38 35

573 - Vrskmaň 63 68 37 28 26 32 35 24 21

574 - Strupčice 59 64 33 24 22 28 31 20 17

575 - Pesvice 64 69 37 28 23 29 35 25 22

576 - Všestudy 62 67 36 27 25 31 34 23 20

581 - Všehrdy 59 64 27 18 13 19 25 17 18

582 - Nezabylice 58 63 26 17 12 18 24 16 17

583 - Bílence 57 62 25 16 11 17 23 15 16

584 - Hrušovany 61 66 29 20 15 16 22 19 20

585 - Březno 63 68 31 22 17 18 24 21 22

591 - Radonice 79 84 47 38 33 27 33 37 38

592 - Mašťov 78 83 46 37 32 26 32 36 37

601 - Litoměřice 11 16 37 46 51 57 53 50 53

602 - Mlékojedy 9 14 35 44 49 55 51 48 51

603 - Hlinná 18 23 44 53 58 64 60 57 60

611 - Velké Žernoseky 10 15 36 45 50 56 52 49 52

612 - Malíč 12 17 38 47 52 58 54 51 54

613 - Kamýk 14 19 40 49 54 60 56 53 56

614 - Libochovany 16 21 42 51 56 62 58 55 58

615 - Michalovice 13 18 39 48 53 59 55 52 55

616 - Píšťany 9 14 35 44 49 55 51 48 51

617 - Žalhostice 7 12 33 42 47 53 49 46 49

619 - Miřejovice 16 21 42 51 56 62 58 55 58

621 - Třebušín 23 28 49 58 63 69 65 62 65

622 - Ploskovice 18 23 44 53 58 64 60 57 60

623 - Chudoslavice 20 25 46 55 60 66 62 59 62

624 - Staňkovice LT 22 27 48 57 62 68 64 61 64

625 - Žitenice 14 19 40 49 54 60 56 53 56

626 - Trnovany 15 20 41 50 55 61 57 54 57

627 - Liběšice-Soběnice 25 30 51 60 65 71 67 64 67

628 - Býčkovice 19 24 45 54 59 65 61 58 61

631 - Úštěk 29 34 55 64 69 75 71 68 71

632 - Tuhaň 37 42 63 72 77 83 79 76 79

633 - Dubá 43 48 69 78 83 89 85 82 85

634 - Úštěk-Tetčiněves 33 38 59 68 73 79 75 72 75

635 - Liběšice LT 24 29 50 59 64 70 66 63 66

637 - Drahobuz 32 37 58 67 72 78 74 71 74

638 - Horní Řepčice 21 26 47 56 61 67 63 60 63

641 - Lovečkovice 30 35 56 65 70 76 72 69 72

642 - Levín 30 35 56 65 70 76 72 69 72

651 - Štětí 32 37 52 61 66 72 68 65 68

652 - Snědovice 35 40 60 69 74 80 76 73 76



821 822 823 824 825 827 831 832 833

565 - Veliká Ves 36 39 39 45 42 47 46 43 42

566 - Libědice 31 34 34 40 37 42 41 38 37

567 - Vilémov-Vinaře 39 42 42 48 45 50 49 46 45

568 - Chbany 33 36 36 42 39 44 43 40 39

571 - Vysoká Pec 51 54 54 49 52 51 61 58 57

572 - Boleboř 54 57 57 52 55 54 64 61 60

573 - Vrskmaň 48 45 46 40 43 42 57 56 54

574 - Strupčice 44 41 42 36 39 38 53 52 50

575 - Pesvice 43 45 46 40 43 42 53 50 49

576 - Všestudy 45 44 45 39 42 41 55 52 51

581 - Všehrdy 33 35 36 30 33 32 43 40 39

582 - Nezabylice 32 34 35 29 32 31 42 39 38

583 - Bílence 32 33 34 28 31 30 42 39 38

584 - Hrušovany 28 31 31 32 34 34 38 35 34

585 - Březno 30 33 33 34 36 36 40 37 36

591 - Radonice 39 42 42 48 45 50 49 46 45

592 - Mašťov 38 41 41 47 44 49 48 45 44

601 - Litoměřice 48 45 46 40 43 42 57 60 54

602 - Mlékojedy 46 43 44 38 41 40 55 58 52

603 - Hlinná 55 52 53 47 50 49 64 67 61

611 - Velké Žernoseky 47 44 45 39 42 41 56 59 53

612 - Malíč 49 46 47 41 44 43 58 61 55

613 - Kamýk 51 48 49 43 46 45 60 63 57

614 - Libochovany 53 50 51 45 48 47 62 65 59

615 - Michalovice 50 47 48 42 45 44 59 62 56

616 - Píšťany 46 43 44 38 41 40 55 58 52

617 - Žalhostice 44 41 42 36 39 38 53 56 50

619 - Miřejovice 53 50 51 45 48 47 62 65 59

621 - Třebušín 60 57 58 52 55 54 69 72 66

622 - Ploskovice 55 52 53 47 50 49 64 67 61

623 - Chudoslavice 57 54 55 49 52 51 66 69 63

624 - Staňkovice LT 59 56 57 51 54 53 68 71 65

625 - Žitenice 51 48 49 43 46 45 60 63 57

626 - Trnovany 52 49 50 44 47 46 61 64 58

627 - Liběšice-Soběnice 62 59 60 54 57 56 71 74 68

628 - Býčkovice 56 53 54 48 51 50 65 68 62

631 - Úštěk 66 63 64 58 61 60 75 78 72

632 - Tuhaň 74 71 72 66 69 68 83 86 80

633 - Dubá 80 77 78 72 75 74 89 92 86

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 67 68 62 65 64 79 82 76

635 - Liběšice LT 61 58 59 53 56 55 70 73 67

637 - Drahobuz 69 66 66 60 63 62 77 81 75

638 - Horní Řepčice 58 55 56 50 53 52 67 70 64

641 - Lovečkovice 67 64 65 59 62 61 76 79 73

642 - Levín 67 64 65 59 62 61 76 79 73

651 - Štětí 62 60 59 53 56 55 70 74 68

652 - Snědovice 70 68 67 61 64 63 78 82 76



834 835 836 837 838 839 841 842 843

565 - Veliká Ves 51 55 44 54 55 33 38 31 25

566 - Libědice 46 50 39 49 50 28 33 26 20

567 - Vilémov-Vinaře 54 58 47 57 58 36 41 34 28

568 - Chbany 48 52 41 51 52 30 35 28 22

571 - Vysoká Pec 61 65 54 58 59 48 52 45 40

572 - Boleboř 64 68 57 61 62 51 55 48 43

573 - Vrskmaň 52 56 45 49 50 46 43 36 38

574 - Strupčice 48 52 41 45 46 42 39 32 34

575 - Pesvice 52 56 45 49 50 40 43 36 32

576 - Všestudy 51 55 44 48 49 42 42 35 34

581 - Všehrdy 42 46 35 39 40 30 33 26 22

582 - Nezabylice 41 45 34 38 39 29 32 25 21

583 - Bílence 40 44 33 37 38 29 31 24 21

584 - Hrušovany 43 47 36 41 42 25 30 23 17

585 - Březno 45 49 38 43 44 27 32 25 19

591 - Radonice 54 58 47 57 58 36 41 34 28

592 - Mašťov 53 57 46 56 57 35 40 33 27

601 - Litoměřice 52 56 45 49 50 55 43 50 56

602 - Mlékojedy 50 54 43 47 48 53 41 48 54

603 - Hlinná 59 63 52 56 57 62 50 57 63

611 - Velké Žernoseky 51 55 44 48 49 54 42 49 55

612 - Malíč 53 57 46 50 51 56 44 51 57

613 - Kamýk 55 59 48 52 53 58 46 53 59

614 - Libochovany 57 61 50 54 55 60 48 55 61

615 - Michalovice 54 58 47 51 52 57 45 52 58

616 - Píšťany 50 54 43 47 48 53 41 48 54

617 - Žalhostice 48 52 41 45 46 51 39 46 52

619 - Miřejovice 57 61 50 54 55 60 48 55 61

621 - Třebušín 64 68 57 61 62 67 55 62 68

622 - Ploskovice 59 63 52 56 57 62 50 57 63

623 - Chudoslavice 61 65 54 58 59 64 52 59 65

624 - Staňkovice LT 63 67 56 60 61 66 54 61 67

625 - Žitenice 55 59 48 52 53 58 46 53 59

626 - Trnovany 56 60 49 53 54 59 47 54 60

627 - Liběšice-Soběnice 66 70 59 63 64 69 57 64 70

628 - Býčkovice 60 64 53 57 58 63 51 58 64

631 - Úštěk 70 74 63 67 68 73 61 68 74

632 - Tuhaň 78 82 71 75 76 81 69 76 82

633 - Dubá 84 88 77 81 82 87 75 82 88

634 - Úštěk-Tetčiněves 74 78 67 71 72 77 65 72 78

635 - Liběšice LT 65 69 58 62 63 68 56 63 69

637 - Drahobuz 72 76 65 69 70 76 64 71 77

638 - Horní Řepčice 62 66 55 59 60 65 53 60 66

641 - Lovečkovice 71 75 64 68 69 74 62 69 75

642 - Levín 71 75 64 68 69 74 62 69 75

651 - Štětí 65 69 58 62 63 70 58 65 71

652 - Snědovice 73 77 66 70 71 78 66 73 79



844 845 846 851 852 853 854 855 856

565 - Veliká Ves 26 30 31 52 41 47 47 48 43

566 - Libědice 21 25 26 47 36 42 42 43 38

567 - Vilémov-Vinaře 29 33 34 53 42 48 48 49 44

568 - Chbany 23 27 28 47 36 42 42 43 38

571 - Vysoká Pec 41 45 46 40 41 38 35 47 43

572 - Boleboř 44 48 49 48 46 46 43 53 48

573 - Vrskmaň 39 43 44 34 34 32 29 41 36

574 - Strupčice 35 39 40 30 30 28 25 37 32

575 - Pesvice 33 37 38 35 34 33 30 41 36

576 - Všestudy 35 39 40 33 33 31 28 40 35

581 - Všehrdy 23 27 28 35 24 30 30 31 26

582 - Nezabylice 22 26 27 34 23 29 29 30 25

583 - Bílence 22 26 27 33 22 28 28 29 24

584 - Hrušovany 18 22 23 37 26 32 32 33 28

585 - Březno 20 24 25 39 28 34 34 35 30

591 - Radonice 29 33 34 55 44 50 50 51 46

592 - Mašťov 28 32 33 54 43 49 49 50 45

601 - Litoměřice 55 52 50 34 42 44 39 41 40

602 - Mlékojedy 53 50 48 32 40 42 37 39 38

603 - Hlinná 62 59 57 41 49 51 46 48 47

611 - Velké Žernoseky 54 51 49 33 41 43 38 40 39

612 - Malíč 56 53 51 35 43 45 40 42 41

613 - Kamýk 58 55 53 37 45 47 42 44 43

614 - Libochovany 60 57 55 39 47 49 44 46 45

615 - Michalovice 57 54 52 36 44 46 41 43 42

616 - Píšťany 53 50 48 32 40 42 37 39 38

617 - Žalhostice 51 48 46 30 38 40 35 37 36

619 - Miřejovice 60 57 55 39 47 49 44 46 45

621 - Třebušín 67 64 62 46 54 56 51 53 52

622 - Ploskovice 62 59 57 41 49 51 46 48 47

623 - Chudoslavice 64 61 59 43 51 53 48 50 49

624 - Staňkovice LT 66 63 61 45 53 55 50 52 51

625 - Žitenice 58 55 53 37 45 47 42 44 43

626 - Trnovany 59 56 54 38 46 48 43 45 44

627 - Liběšice-Soběnice 69 66 64 48 56 58 53 55 54

628 - Býčkovice 63 60 58 42 50 52 47 49 48

631 - Úštěk 73 70 68 52 60 62 57 59 58

632 - Tuhaň 81 78 76 60 68 70 65 67 66

633 - Dubá 87 84 82 66 74 76 71 73 72

634 - Úštěk-Tetčiněves 77 74 72 56 64 66 61 63 62

635 - Liběšice LT 68 65 63 47 55 57 52 54 53

637 - Drahobuz 76 73 71 55 63 65 60 62 61

638 - Horní Řepčice 65 62 60 44 52 54 49 51 50

641 - Lovečkovice 74 71 69 53 61 63 58 60 59

642 - Levín 74 71 69 53 61 63 58 60 59

651 - Štětí 70 67 65 50 57 60 55 57 55

652 - Snědovice 78 75 73 58 65 68 63 65 63



857 858 859 861 862 863 864 865 866

565 - Veliká Ves 38 56 45 48 50 53 49 51 57

566 - Libědice 33 51 40 43 45 48 44 46 52

567 - Vilémov-Vinaře 39 57 46 49 51 54 50 52 58

568 - Chbany 33 51 40 43 45 48 44 46 52

571 - Vysoká Pec 35 44 45 50 52 55 51 53 51

572 - Boleboř 42 52 50 53 55 58 54 56 59

573 - Vrskmaň 28 38 38 41 43 46 42 44 45

574 - Strupčice 24 34 34 37 39 42 38 40 41

575 - Pesvice 29 39 38 41 43 46 42 44 46

576 - Všestudy 27 37 37 40 42 45 41 43 44

581 - Všehrdy 21 39 28 31 33 36 32 34 40

582 - Nezabylice 20 38 27 30 32 35 31 33 39

583 - Bílence 19 37 26 29 31 34 30 32 38

584 - Hrušovany 23 41 30 33 35 38 34 36 42

585 - Březno 25 43 32 35 37 40 36 38 44

591 - Radonice 41 59 48 51 53 56 52 54 60

592 - Mašťov 40 58 47 50 52 55 51 53 59

601 - Litoměřice 48 30 42 33 35 38 32 30 24

602 - Mlékojedy 46 28 40 31 33 36 30 28 22

603 - Hlinná 55 37 49 40 42 45 39 37 31

611 - Velké Žernoseky 47 29 41 32 34 37 31 29 23

612 - Malíč 49 31 43 34 36 39 33 31 25

613 - Kamýk 51 33 45 36 38 41 35 33 27

614 - Libochovany 53 35 47 38 40 43 37 35 29

615 - Michalovice 50 32 44 35 37 40 34 32 26

616 - Píšťany 46 28 40 31 33 36 30 28 22

617 - Žalhostice 44 26 38 29 31 34 28 26 20

619 - Miřejovice 53 35 47 38 40 43 37 35 29

621 - Třebušín 60 42 54 45 47 50 44 42 36

622 - Ploskovice 55 37 49 40 42 45 39 37 31

623 - Chudoslavice 57 39 51 42 44 47 41 39 33

624 - Staňkovice LT 59 41 53 44 46 49 43 41 35

625 - Žitenice 51 33 45 36 38 41 35 33 27

626 - Trnovany 52 34 46 37 39 42 36 34 28

627 - Liběšice-Soběnice 62 44 56 47 49 52 46 44 38

628 - Býčkovice 56 38 50 41 43 46 40 38 32

631 - Úštěk 66 48 60 51 53 56 50 48 42

632 - Tuhaň 74 56 68 59 61 64 58 56 50

633 - Dubá 80 62 74 65 67 70 64 62 56

634 - Úštěk-Tetčiněves 70 52 64 55 57 60 54 52 46

635 - Liběšice LT 61 43 55 46 48 51 45 43 37

637 - Drahobuz 69 51 63 54 56 59 53 51 45

638 - Horní Řepčice 58 40 52 43 45 48 42 40 34

641 - Lovečkovice 67 49 61 52 54 57 51 49 43

642 - Levín 67 49 61 52 54 57 51 49 43

651 - Štětí 63 51 57 48 50 53 47 45 39

652 - Snědovice 71 54 65 56 58 61 55 53 47



867 868 871 872 873 874 881 882 883

565 - Veliká Ves 53 51 59 57 63 54 48 49 52

566 - Libědice 48 46 54 52 58 49 43 44 47

567 - Vilémov-Vinaře 54 52 62 58 66 57 51 50 55

568 - Chbany 48 46 56 52 60 51 45 44 49

571 - Vysoká Pec 55 53 61 54 65 58 52 51 56

572 - Boleboř 58 56 66 62 70 61 55 54 59

573 - Vrskmaň 46 44 54 48 58 49 43 42 47

574 - Strupčice 42 40 50 44 54 45 39 38 43

575 - Pesvice 46 44 54 49 58 49 43 42 47

576 - Všestudy 45 43 53 47 57 48 42 41 46

581 - Všehrdy 36 34 44 40 48 39 33 32 37

582 - Nezabylice 35 33 43 39 47 38 32 31 36

583 - Bílence 34 32 42 38 46 37 31 30 35

584 - Hrušovany 38 36 46 42 50 41 35 34 39

585 - Březno 40 38 48 44 52 43 37 36 41

591 - Radonice 56 54 62 60 66 57 51 52 55

592 - Mašťov 55 53 61 59 65 56 50 51 54

601 - Litoměřice 31 33 34 27 38 39 37 34 41

602 - Mlékojedy 29 31 32 25 36 37 35 32 39

603 - Hlinná 38 40 41 34 45 46 44 41 48

611 - Velké Žernoseky 30 32 33 26 37 38 36 33 40

612 - Malíč 32 34 35 28 39 40 38 35 42

613 - Kamýk 34 36 37 30 41 42 40 37 44

614 - Libochovany 36 38 39 32 43 44 42 39 46

615 - Michalovice 33 35 36 29 40 41 39 36 43

616 - Píšťany 29 31 32 25 36 37 35 32 39

617 - Žalhostice 27 29 30 23 34 35 33 30 37

619 - Miřejovice 36 38 39 32 43 44 42 39 46

621 - Třebušín 43 45 46 39 50 51 49 46 53

622 - Ploskovice 38 40 41 34 45 46 44 41 48

623 - Chudoslavice 40 42 43 36 47 48 46 43 50

624 - Staňkovice LT 42 44 45 38 49 50 48 45 52

625 - Žitenice 34 36 37 30 41 42 40 37 44

626 - Trnovany 35 37 38 31 42 43 41 38 45

627 - Liběšice-Soběnice 45 47 48 41 52 53 51 48 55

628 - Býčkovice 39 41 42 35 46 47 45 42 49

631 - Úštěk 49 51 52 45 56 57 55 52 59

632 - Tuhaň 57 59 58 53 62 63 63 60 67

633 - Dubá 63 65 64 59 68 69 69 66 73

634 - Úštěk-Tetčiněves 53 55 54 49 58 59 59 56 63

635 - Liběšice LT 44 46 47 40 51 52 50 47 54

637 - Drahobuz 52 54 46 48 50 51 57 55 55

638 - Horní Řepčice 41 43 44 37 48 49 47 44 51

641 - Lovečkovice 50 52 53 46 57 58 56 53 60

642 - Levín 50 52 53 46 57 58 56 53 60

651 - Štětí 46 48 39 42 43 44 50 49 48

652 - Snědovice 54 56 47 50 51 52 58 57 56



884 885 886 887 888 889 901 911 912

565 - Veliká Ves 52 56 55 56 55 58 19 25 29

566 - Libědice 47 51 50 51 50 53 14 19 23

567 - Vilémov-Vinaře 55 59 58 59 58 61 22 21 25

568 - Chbany 49 53 52 53 52 55 16 15 19

571 - Vysoká Pec 56 60 59 60 59 62 34 28 26

572 - Boleboř 59 63 62 63 62 65 37 31 29

573 - Vrskmaň 47 51 50 51 50 53 32 26 22

574 - Strupčice 43 47 46 47 46 49 28 22 18

575 - Pesvice 47 51 50 51 50 53 26 20 17

576 - Všestudy 46 50 49 50 49 52 28 22 19

581 - Všehrdy 37 41 40 41 40 43 16 10 7

582 - Nezabylice 36 40 39 40 39 42 15 9 6

583 - Bílence 35 39 38 39 38 41 15 9 5

584 - Hrušovany 39 43 42 43 42 45 11 5 9

585 - Březno 41 45 44 45 44 47 13 7 11

591 - Radonice 55 59 58 59 58 61 22 27 31

592 - Mašťov 54 58 57 58 57 60 21 27 31

601 - Litoměřice 41 45 44 45 44 47 62 61 57

602 - Mlékojedy 39 43 42 43 42 45 60 59 55

603 - Hlinná 48 52 51 52 51 54 69 68 64

611 - Velké Žernoseky 40 44 43 44 43 46 61 60 56

612 - Malíč 42 46 45 46 45 48 63 62 58

613 - Kamýk 44 48 47 48 47 50 65 64 60

614 - Libochovany 46 50 49 50 49 52 67 66 62

615 - Michalovice 43 47 46 47 46 49 64 63 59

616 - Píšťany 39 43 42 43 42 45 60 59 55

617 - Žalhostice 37 41 40 41 40 43 58 57 53

619 - Miřejovice 46 50 49 50 49 52 67 66 62

621 - Třebušín 53 57 56 57 56 59 74 73 69

622 - Ploskovice 48 52 51 52 51 54 69 68 64

623 - Chudoslavice 50 54 53 54 53 56 71 70 66

624 - Staňkovice LT 52 56 55 56 55 58 73 72 68

625 - Žitenice 44 48 47 48 47 50 65 64 60

626 - Trnovany 45 49 48 49 48 51 66 65 61

627 - Liběšice-Soběnice 55 59 58 59 58 61 76 75 71

628 - Býčkovice 49 53 52 53 52 55 70 69 65

631 - Úštěk 59 63 62 63 62 65 80 79 75

632 - Tuhaň 65 69 68 69 70 71 88 87 83

633 - Dubá 71 75 74 75 76 77 94 93 89

634 - Úštěk-Tetčiněves 61 65 64 65 66 67 84 83 79

635 - Liběšice LT 54 58 57 58 57 60 75 74 70

637 - Drahobuz 53 57 56 57 58 59 83 82 78

638 - Horní Řepčice 51 55 54 55 54 57 72 71 67

641 - Lovečkovice 60 64 63 64 63 66 81 80 76

642 - Levín 60 64 63 64 63 66 81 80 76

651 - Štětí 46 50 49 50 51 52 77 76 72

652 - Snědovice 54 58 57 58 59 60 85 84 80



917 921 922 923 924 931 932 933 934

565 - Veliká Ves 31 16 19 22 25 11 9 5 14

566 - Libědice 25 24 21 30 33 19 17 13 22

567 - Vilémov-Vinaře 27 28 29 34 37 23 21 17 26

568 - Chbany 21 26 23 32 35 23 21 17 25

571 - Vysoká Pec 32 44 41 50 53 50 44 46 43

572 - Boleboř 35 47 44 53 56 53 47 49 46

573 - Vrskmaň 28 42 39 48 51 48 42 46 41

574 - Strupčice 24 38 35 44 47 44 38 42 37

575 - Pesvice 23 36 33 42 45 42 36 40 35

576 - Všestudy 25 38 35 44 47 44 38 42 37

581 - Všehrdy 13 26 23 32 35 32 26 30 25

582 - Nezabylice 12 25 22 31 34 31 25 29 24

583 - Bílence 11 25 22 31 34 31 25 29 24

584 - Hrušovany 11 21 18 27 30 27 21 25 20

585 - Březno 13 23 20 29 32 29 23 25 22

591 - Radonice 33 24 27 30 33 19 17 13 22

592 - Mašťov 33 18 21 24 27 13 11 7 16

601 - Litoměřice 57 72 69 78 81 78 72 76 71

602 - Mlékojedy 55 70 67 76 79 76 70 74 69

603 - Hlinná 64 79 76 85 88 85 79 83 78

611 - Velké Žernoseky 56 71 68 77 80 77 71 75 70

612 - Malíč 58 73 70 79 82 79 73 77 72

613 - Kamýk 60 75 72 81 84 81 75 79 74

614 - Libochovany 62 77 74 83 86 83 77 81 76

615 - Michalovice 59 74 71 80 83 80 74 78 73

616 - Píšťany 55 70 67 76 79 76 70 74 69

617 - Žalhostice 53 68 65 74 77 74 68 72 67

619 - Miřejovice 62 77 74 83 86 83 77 81 76

621 - Třebušín 69 84 81 90 93 90 84 88 83

622 - Ploskovice 64 79 76 85 88 85 79 83 78

623 - Chudoslavice 66 81 78 87 90 87 81 85 80

624 - Staňkovice LT 68 83 80 89 92 89 83 87 82

625 - Žitenice 60 75 72 81 84 81 75 79 74

626 - Trnovany 61 76 73 82 85 82 76 80 75

627 - Liběšice-Soběnice 71 86 83 92 95 92 86 90 85

628 - Býčkovice 65 80 77 86 89 86 80 84 79

631 - Úštěk 75 90 87 96 99 96 90 94 89

632 - Tuhaň 83 98 95 104 107 104 98 102 97

633 - Dubá 89 104 101 110 113 110 104 108 103

634 - Úštěk-Tetčiněves 79 94 91 100 103 100 94 98 93

635 - Liběšice LT 70 85 82 91 94 91 85 89 84

637 - Drahobuz 78 93 90 99 102 99 93 97 92

638 - Horní Řepčice 67 82 79 88 91 88 82 86 81

641 - Lovečkovice 76 91 88 97 100 97 91 95 90

642 - Levín 76 91 88 97 100 97 91 95 90

651 - Štětí 72 87 84 93 96 93 87 91 86

652 - Snědovice 80 95 92 101 104 101 95 99 94



935 936 937 941 942 943 944 945 946

565 - Veliká Ves 21 15 18 17 21 14 20 26 29

566 - Libědice 29 23 26 25 29 22 28 34 37

567 - Vilémov-Vinaře 33 27 30 29 33 26 32 38 41

568 - Chbany 32 27 30 29 33 26 32 38 41

571 - Vysoká Pec 50 54 54 56 60 55 59 65 68

572 - Boleboř 53 57 57 59 63 58 62 68 71

573 - Vrskmaň 48 52 52 54 58 55 57 63 66

574 - Strupčice 44 48 48 50 54 51 53 59 62

575 - Pesvice 42 46 46 48 52 49 51 57 60

576 - Všestudy 44 48 48 50 54 51 53 59 62

581 - Všehrdy 32 36 36 38 42 39 41 47 50

582 - Nezabylice 31 35 35 37 41 38 40 46 49

583 - Bílence 31 35 35 37 41 38 40 46 49

584 - Hrušovany 27 31 31 33 37 34 36 42 45

585 - Březno 29 33 33 35 39 34 38 44 47

591 - Radonice 29 23 26 25 29 22 28 34 37

592 - Mašťov 23 17 20 19 23 16 22 28 31

601 - Litoměřice 78 82 82 84 88 85 87 93 96

602 - Mlékojedy 76 80 80 82 86 83 85 91 94

603 - Hlinná 85 89 89 91 95 92 94 100 103

611 - Velké Žernoseky 77 81 81 83 87 84 86 92 95

612 - Malíč 79 83 83 85 89 86 88 94 97

613 - Kamýk 81 85 85 87 91 88 90 96 99

614 - Libochovany 83 87 87 89 93 90 92 98 101

615 - Michalovice 80 84 84 86 90 87 89 95 98

616 - Píšťany 76 80 80 82 86 83 85 91 94

617 - Žalhostice 74 78 78 80 84 81 83 89 92

619 - Miřejovice 83 87 87 89 93 90 92 98 101

621 - Třebušín 90 94 94 96 100 97 99 105 108

622 - Ploskovice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

623 - Chudoslavice 87 91 91 93 97 94 96 102 105

624 - Staňkovice LT 89 93 93 95 99 96 98 104 107

625 - Žitenice 81 85 85 87 91 88 90 96 99

626 - Trnovany 82 86 86 88 92 89 91 97 100

627 - Liběšice-Soběnice 92 96 96 98 102 99 101 107 110

628 - Býčkovice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

631 - Úštěk 96 100 100 102 106 103 105 111 114

632 - Tuhaň 104 108 108 110 114 111 113 119 122

633 - Dubá 110 114 114 116 120 117 119 125 128

634 - Úštěk-Tetčiněves 100 104 104 106 110 107 109 115 118

635 - Liběšice LT 91 95 95 97 101 98 100 106 109

637 - Drahobuz 99 103 103 105 109 106 108 114 117

638 - Horní Řepčice 88 92 92 94 98 95 97 103 106

641 - Lovečkovice 97 101 101 103 107 104 106 112 115

642 - Levín 97 101 101 103 107 104 106 112 115

651 - Štětí 93 97 97 99 103 100 102 108 111

652 - Snědovice 101 105 105 107 111 108 110 116 119



947 948 949 951 952 953 954 961 962

565 - Veliká Ves 24 20 18 34 30 28 33 18 18

566 - Libědice 32 28 26 42 38 36 41 10 10

567 - Vilémov-Vinaře 36 32 30 46 42 40 45 18 18

568 - Chbany 36 32 30 46 42 40 45 12 12

571 - Vysoká Pec 63 59 59 73 69 67 72 38 41

572 - Boleboř 66 62 62 76 72 70 75 41 44

573 - Vrskmaň 61 57 59 71 67 65 70 36 40

574 - Strupčice 57 53 55 67 63 61 66 32 36

575 - Pesvice 55 51 53 65 61 59 64 30 34

576 - Všestudy 57 53 55 67 63 61 66 32 36

581 - Všehrdy 45 41 43 55 51 49 54 20 24

582 - Nezabylice 44 40 42 54 50 48 53 19 23

583 - Bílence 44 40 42 54 50 48 53 19 23

584 - Hrušovany 40 36 38 50 46 44 49 15 19

585 - Březno 42 38 38 52 48 46 51 17 20

591 - Radonice 32 28 26 42 38 36 41 18 18

592 - Mašťov 26 22 20 36 32 30 35 24 21

601 - Litoměřice 91 87 89 101 97 95 100 66 70

602 - Mlékojedy 89 85 87 99 95 93 98 64 68

603 - Hlinná 98 94 96 108 104 102 107 73 77

611 - Velké Žernoseky 90 86 88 100 96 94 99 65 69

612 - Malíč 92 88 90 102 98 96 101 67 71

613 - Kamýk 94 90 92 104 100 98 103 69 73

614 - Libochovany 96 92 94 106 102 100 105 71 75

615 - Michalovice 93 89 91 103 99 97 102 68 72

616 - Píšťany 89 85 87 99 95 93 98 64 68

617 - Žalhostice 87 83 85 97 93 91 96 62 66

619 - Miřejovice 96 92 94 106 102 100 105 71 75

621 - Třebušín 103 99 101 113 109 107 112 78 82

622 - Ploskovice 98 94 96 108 104 102 107 73 77

623 - Chudoslavice 100 96 98 110 106 104 109 75 79

624 - Staňkovice LT 102 98 100 112 108 106 111 77 81

625 - Žitenice 94 90 92 104 100 98 103 69 73

626 - Trnovany 95 91 93 105 101 99 104 70 74

627 - Liběšice-Soběnice 105 101 103 115 111 109 114 80 84

628 - Býčkovice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

631 - Úštěk 109 105 107 119 115 113 118 84 88

632 - Tuhaň 117 113 115 127 123 121 126 92 96

633 - Dubá 123 119 121 133 129 127 132 98 102

634 - Úštěk-Tetčiněves 113 109 111 123 119 117 122 88 92

635 - Liběšice LT 104 100 102 114 110 108 113 79 83

637 - Drahobuz 112 108 110 122 118 116 121 87 91

638 - Horní Řepčice 101 97 99 111 107 105 110 76 80

641 - Lovečkovice 110 106 108 120 116 114 119 85 89

642 - Levín 110 106 108 120 116 114 119 85 89

651 - Štětí 106 102 104 116 112 110 115 81 85

652 - Snědovice 114 110 112 124 120 118 123 89 93



18 18 14

565 - Veliká Ves 10 10 6

566 - Libědice 18 18 14

567 - Vilémov-Vinaře 12 12 8

568 - Chbany 38 41 37

571 - Vysoká Pec 41 44 40

572 - Boleboř 36 40 37

573 - Vrskmaň 32 36 36

574 - Strupčice 30 34 34

575 - Pesvice 32 36 36

576 - Všestudy 20 24 24

581 - Všehrdy 19 23 23

582 - Nezabylice 19 23 23

583 - Bílence 15 19 19

584 - Hrušovany 17 20 16

585 - Březno 18 18 14

591 - Radonice 24 21 20

592 - Mašťov 66 70 70

601 - Litoměřice 64 68 68

602 - Mlékojedy 73 77 77

603 - Hlinná 65 69 69

611 - Velké Žernoseky 67 71 71

612 - Malíč 69 73 73

613 - Kamýk 71 75 75

614 - Libochovany 68 72 72

615 - Michalovice 64 68 68

616 - Píšťany 62 66 66

617 - Žalhostice 71 75 75

619 - Miřejovice 78 82 82

621 - Třebušín 73 77 77

622 - Ploskovice 75 79 79

623 - Chudoslavice 77 81 81

624 - Staňkovice LT 69 73 73

625 - Žitenice 70 74 74

626 - Trnovany 80 84 84

627 - Liběšice-Soběnice 74 78 78

628 - Býčkovice 84 88 88

631 - Úštěk 92 96 96

632 - Tuhaň 98 102 102

633 - Dubá 88 92 92

634 - Úštěk-Tetčiněves 79 83 83

635 - Liběšice LT 87 91 91

637 - Drahobuz 76 80 80

638 - Horní Řepčice 85 89 89

641 - Lovečkovice 85 89 89

642 - Levín 81 85 85

651 - Štětí 89 93 93

652 - Snědovice



101 112 113 115 116 121 122

653 - Štětí-Radouň 40 48 50 46 43 50 50

654 - Hoštka 36 44 46 42 39 46 46

655 - Vrutice 32 40 42 38 35 42 42

656 - Vrbice 35 43 45 41 38 45 45

657 - Račice 43 46 53 44 41 53 53

658 - Horní Počaply 45 49 55 47 44 55 55

659 - Liběchov 49 57 59 55 52 59 59

660 - Oleško 33 29 43 27 24 43 43

661 - Roudnice n.Labem 41 37 51 35 32 51 51

662 - Židovice 41 37 51 35 32 51 51

663 - Hrobce 36 32 46 30 27 46 46

664 - Vědomice 39 39 49 37 34 49 49

665 - Černěves 36 42 46 40 37 46 46

666 - Chodouny 34 42 44 40 37 44 44

667 - Kyškovice 39 41 49 39 36 49 49

668 - Brzánky 37 43 47 41 38 47 47

669 - Libotenice 38 34 48 32 29 48 48

671 - Polepy 29 37 39 35 32 39 39

672 - Křešice 25 33 35 31 28 35 35

673 - Chotiněves 30 41 40 40 37 40 40

681 - Dobříň 44 40 54 38 35 54 54

682 - Bechlín 48 45 58 43 40 58 58

683 - Libkovice p.Řípem 49 45 59 43 40 59 59

684 - Záluží 46 43 56 41 38 56 56

685 - Krabčice 46 42 56 40 37 56 56

686 - Kleneč 47 43 57 41 38 57 57

687 - Vražkov 51 47 61 45 42 61 61

688 - Račiněves 48 44 58 42 39 58 58

691 - Bříza 50 46 60 44 41 60 60

693 - Straškov-Vodochody 52 48 62 46 43 62 62

694 - Ctiněves 49 45 59 43 40 59 59

695 - Černouček 51 47 61 45 42 61 61

696 - Mnetěš 53 49 63 47 44 63 63

697 - Kostomlaty p.Řípem 50 46 60 44 41 60 60

698 - Horní Beřkovice 53 49 63 47 44 63 63

699 - Ledčice 53 49 63 47 44 63 63

701 - Lovosice 23 19 33 17 14 33 33

711 - Čížkovice 29 25 39 23 20 39 39

712 - Vrbičany 30 26 40 24 21 40 40

713 - Chotěšov 32 28 42 26 23 42 42

715 - Sulejovice 27 23 37 21 18 37 37

716 - Siřejovice 28 24 38 22 19 38 38

717 - Úpohlavy 32 28 42 26 23 42 42

718 - Černiv 34 30 44 28 25 44 44

719 - Rochov 32 28 42 26 23 42 42

721 - Libochovice 38 34 48 32 29 48 48

722 - Evaň 43 39 53 37 34 53 53



123 124 125 131 133 135 136 137 141

653 - Štětí-Radouň 49 54 61 54 51 58 54 63 50

654 - Hoštka 45 50 57 50 47 54 50 59 46

655 - Vrutice 41 46 53 46 43 50 46 55 42

656 - Vrbice 44 49 56 49 46 53 49 58 45

657 - Račice 52 57 64 57 54 61 57 66 53

658 - Horní Počaply 54 59 66 59 56 63 59 68 55

659 - Liběchov 58 63 70 63 60 67 63 72 59

660 - Oleško 42 47 54 47 44 51 47 56 43

661 - Roudnice n.Labem 50 55 62 55 52 59 55 64 51

662 - Židovice 50 55 62 55 52 59 55 64 51

663 - Hrobce 45 50 57 50 47 54 50 59 46

664 - Vědomice 48 53 60 53 50 57 53 62 49

665 - Černěves 45 50 57 50 47 54 50 59 46

666 - Chodouny 43 48 55 48 45 52 48 57 44

667 - Kyškovice 48 53 60 53 50 57 53 62 49

668 - Brzánky 46 51 58 51 48 55 51 60 47

669 - Libotenice 47 52 59 52 49 56 52 61 48

671 - Polepy 38 43 50 43 40 47 43 52 39

672 - Křešice 34 39 46 39 36 43 39 48 35

673 - Chotiněves 39 44 51 44 41 48 44 53 40

681 - Dobříň 53 58 65 58 55 62 58 67 54

682 - Bechlín 57 62 69 62 59 66 62 71 58

683 - Libkovice p.Řípem 58 63 70 63 60 67 63 72 59

684 - Záluží 55 60 67 60 57 64 60 69 56

685 - Krabčice 55 60 67 60 57 64 60 69 56

686 - Kleneč 56 61 68 61 58 65 61 70 57

687 - Vražkov 60 65 72 65 62 69 65 74 61

688 - Račiněves 57 62 69 62 59 66 62 71 58

691 - Bříza 59 64 71 64 61 68 64 73 60

693 - Straškov-Vodochody 61 66 73 66 63 70 66 75 62

694 - Ctiněves 58 63 70 63 60 67 63 72 59

695 - Černouček 60 65 72 65 62 69 65 74 61

696 - Mnetěš 62 67 74 67 64 71 67 76 63

697 - Kostomlaty p.Řípem 59 64 71 64 61 68 64 73 60

698 - Horní Beřkovice 62 67 74 67 64 71 67 76 63

699 - Ledčice 62 67 74 67 64 71 67 76 63

701 - Lovosice 32 37 44 37 34 41 37 46 33

711 - Čížkovice 38 43 50 43 40 47 43 52 39

712 - Vrbičany 39 44 51 44 41 48 44 53 40

713 - Chotěšov 41 46 53 46 43 50 46 55 42

715 - Sulejovice 36 41 48 41 38 45 41 50 37

716 - Siřejovice 37 42 49 42 39 46 42 51 38

717 - Úpohlavy 41 46 53 46 43 50 46 55 42

718 - Černiv 43 48 55 48 45 52 48 57 44

719 - Rochov 41 46 53 46 43 50 46 55 42

721 - Libochovice 47 52 59 52 49 56 52 61 48

722 - Evaň 52 57 64 57 54 61 57 66 53



142 151 152 153 154 161 162 171 180

653 - Štětí-Radouň 56 37 35 30 44 30 27 42 22

654 - Hoštka 52 36 34 29 43 26 23 38 21

655 - Vrutice 48 32 30 25 39 22 19 34 25

656 - Vrbice 51 35 33 28 42 25 22 37 27

657 - Račice 59 43 41 36 50 33 30 40 20

658 - Horní Počaply 61 45 43 38 52 35 32 43 16

659 - Liběchov 65 49 47 42 56 39 36 51 8

660 - Oleško 49 41 39 34 48 28 25 23 29

661 - Roudnice n.Labem 57 41 39 34 48 31 28 31 21

662 - Židovice 57 46 44 39 53 36 33 31 26

663 - Hrobce 52 44 42 37 51 31 28 26 26

664 - Vědomice 55 39 37 32 46 29 26 33 23

665 - Černěves 52 36 34 29 43 26 23 36 26

666 - Chodouny 50 34 32 27 41 24 21 36 28

667 - Kyškovice 55 39 37 32 46 29 26 35 25

668 - Brzánky 53 37 35 30 44 27 24 37 27

669 - Libotenice 54 46 44 39 53 33 30 28 28

671 - Polepy 45 29 27 22 36 19 16 31 28

672 - Křešice 41 27 25 20 34 15 12 27 32

673 - Chotiněves 46 22 20 15 29 20 17 36 35

681 - Dobříň 60 44 42 37 51 34 31 34 24

682 - Bechlín 64 48 46 41 55 38 35 39 19

683 - Libkovice p.Řípem 65 49 47 42 56 39 36 39 18

684 - Záluží 62 46 44 39 53 36 33 37 23

685 - Krabčice 62 46 44 39 53 36 33 36 16

686 - Kleneč 63 47 45 40 54 37 34 37 23

687 - Vražkov 67 51 49 44 58 41 38 41 19

688 - Račiněves 64 48 46 41 55 38 35 38 23

691 - Bříza 66 50 48 43 57 40 37 40 21

693 - Straškov-Vodochody 68 52 50 45 59 42 39 42 19

694 - Ctiněves 65 49 47 42 56 39 36 39 17

695 - Černouček 67 51 49 44 58 41 38 41 15

696 - Mnetěš 69 53 51 46 60 43 40 43 17

697 - Kostomlaty p.Řípem 66 50 48 43 57 40 37 40 17

698 - Horní Beřkovice 69 53 51 46 60 43 40 43 13

699 - Ledčice 69 53 51 46 60 43 40 43 17

701 - Lovosice 39 32 34 32 39 26 23 13 39

711 - Čížkovice 45 38 40 38 45 32 29 19 45

712 - Vrbičany 46 39 41 39 46 33 30 20 37

713 - Chotěšov 48 41 43 40 48 34 31 22 38

715 - Sulejovice 43 36 38 36 43 30 27 17 43

716 - Siřejovice 44 37 39 37 44 31 28 18 39

717 - Úpohlavy 48 41 43 41 48 35 32 22 43

718 - Černiv 50 43 45 42 50 36 33 24 40

719 - Rochov 48 41 42 37 48 31 28 22 35

721 - Libochovice 54 47 49 46 54 40 37 28 41

722 - Evaň 59 52 54 51 59 45 42 33 46



181 182 183 184 185 186 187 188 189

653 - Štětí-Radouň 17 22 32 30 34 32 27 24 37

654 - Hoštka 16 21 31 29 33 31 26 23 36

655 - Vrutice 20 24 32 33 36 32 27 24 37

656 - Vrbice 22 21 29 35 33 29 24 21 34

657 - Račice 15 16 24 28 28 24 19 16 29

658 - Horní Počaply 7 12 23 24 27 23 18 15 28

659 - Liběchov 17 16 34 16 20 24 29 26 39

660 - Oleško 26 21 29 37 33 29 24 21 34

661 - Roudnice n.Labem 18 13 21 29 25 21 16 13 26

662 - Židovice 23 18 26 34 30 26 21 18 31

663 - Hrobce 23 18 26 34 30 26 21 18 31

664 - Vědomice 20 15 23 31 27 23 18 15 28

665 - Černěves 23 18 26 34 30 26 21 18 31

666 - Chodouny 25 20 28 36 32 28 23 20 33

667 - Kyškovice 22 17 25 33 29 25 20 17 30

668 - Brzánky 24 19 27 35 31 27 22 19 32

669 - Libotenice 25 20 28 36 32 28 23 20 33

671 - Polepy 23 25 33 36 37 33 28 25 38

672 - Křešice 27 29 37 40 41 37 32 29 42

673 - Chotiněves 30 32 40 43 44 40 35 32 45

681 - Dobříň 16 16 24 32 28 24 19 16 29

682 - Bechlín 11 11 19 27 23 19 14 11 24

683 - Libkovice p.Řípem 15 10 15 24 19 15 10 7 20

684 - Záluží 18 19 27 31 31 27 22 19 32

685 - Krabčice 13 8 16 24 20 16 11 8 21

686 - Kleneč 20 15 19 28 23 19 14 11 24

687 - Vražkov 16 11 15 24 19 15 10 7 20

688 - Račiněves 20 15 19 28 23 19 14 11 24

691 - Bříza 18 13 17 26 21 17 12 9 22

693 - Straškov-Vodochody 16 11 15 24 19 15 10 7 20

694 - Ctiněves 14 9 13 22 17 13 8 5 18

695 - Černouček 12 7 11 20 15 11 6 3 16

696 - Mnetěš 14 9 13 22 17 13 8 5 18

697 - Kostomlaty p.Řípem 14 9 14 23 18 14 9 6 19

698 - Horní Beřkovice 10 5 13 21 17 13 8 5 18

699 - Ledčice 14 9 9 18 13 9 4 5 14

701 - Lovosice 36 31 39 47 43 39 34 31 44

711 - Čížkovice 42 37 45 53 49 45 40 37 50

712 - Vrbičany 34 29 37 45 41 37 32 29 42

713 - Chotěšov 35 30 38 46 42 38 33 30 43

715 - Sulejovice 40 35 43 51 47 43 38 35 48

716 - Siřejovice 36 31 39 47 43 39 34 31 44

717 - Úpohlavy 40 35 43 51 47 43 38 35 48

718 - Černiv 37 32 40 48 44 40 35 32 45

719 - Rochov 32 27 35 43 39 35 30 27 40

721 - Libochovice 38 33 39 48 43 39 34 31 44

722 - Evaň 43 38 44 53 48 44 39 36 49



201 202 203 204 205 206 207 208 211

653 - Štětí-Radouň 73 77 79 73 72 68 74 82 79

654 - Hoštka 69 73 76 69 68 64 70 78 75

655 - Vrutice 65 69 72 65 64 60 66 74 71

656 - Vrbice 67 68 70 64 63 59 65 73 73

657 - Račice 68 69 71 65 64 60 66 74 74

658 - Horní Počaply 71 72 74 68 67 63 69 77 77

659 - Liběchov 80 81 83 77 76 72 78 86 86

660 - Oleško 54 58 61 54 53 49 55 63 60

661 - Roudnice n.Labem 59 60 62 56 55 51 57 65 65

662 - Židovice 62 65 67 61 60 56 62 70 68

663 - Hrobce 57 61 64 57 56 52 58 66 63

664 - Vědomice 61 62 64 58 57 53 59 67 67

665 - Černěves 64 65 67 61 60 56 62 70 70

666 - Chodouny 66 67 69 63 62 58 64 72 72

667 - Kyškovice 63 64 66 60 59 55 61 69 69

668 - Brzánky 65 66 68 62 61 57 63 71 71

669 - Libotenice 59 63 66 59 58 54 60 68 65

671 - Polepy 62 66 69 62 61 57 63 71 68

672 - Křešice 58 62 65 58 57 53 59 67 64

673 - Chotiněves 67 71 74 67 66 62 68 76 73

681 - Dobříň 62 63 65 59 58 54 60 68 68

682 - Bechlín 67 68 70 64 63 59 65 73 73

683 - Libkovice p.Řípem 67 68 70 64 63 59 65 73 73

684 - Záluží 65 66 68 62 61 57 63 71 71

685 - Krabčice 64 65 67 61 60 56 62 70 70

686 - Kleneč 65 66 68 62 61 57 63 71 71

687 - Vražkov 65 66 65 62 61 57 63 71 71

688 - Račiněves 59 60 59 56 55 51 57 65 65

691 - Bříza 61 62 61 58 57 53 59 67 67

693 - Straškov-Vodochody 63 64 63 60 59 55 61 69 69

694 - Ctiněves 67 68 69 64 63 59 65 73 73

695 - Černouček 67 68 67 64 63 59 65 73 73

696 - Mnetěš 65 66 65 62 61 57 63 71 71

697 - Kostomlaty p.Řípem 68 69 70 65 64 60 66 74 74

698 - Horní Beřkovice 69 70 69 66 65 61 67 75 75

699 - Ledčice 69 70 69 66 65 61 67 75 75

701 - Lovosice 44 48 51 44 43 39 45 53 50

711 - Čížkovice 41 42 45 38 37 33 39 47 47

712 - Vrbičany 47 48 50 44 43 39 45 53 53

713 - Chotěšov 45 46 48 42 41 37 43 51 51

715 - Sulejovice 43 44 47 40 39 35 41 49 49

716 - Siřejovice 49 50 52 46 45 41 47 55 55

717 - Úpohlavy 41 42 44 38 37 33 39 47 47

718 - Černiv 44 45 47 41 40 36 42 50 50

719 - Rochov 49 50 52 46 45 41 47 55 55

721 - Libochovice 39 40 42 36 35 31 37 45 45

722 - Evaň 44 45 47 41 40 36 42 50 50



212 221 231 232 241 242 243 245 246

653 - Štětí-Radouň 83 77 70 67 66 72 69 62 64

654 - Hoštka 79 73 66 63 62 68 65 58 60

655 - Vrutice 75 69 62 59 58 64 61 54 56

656 - Vrbice 77 72 65 62 57 63 60 53 55

657 - Račice 78 75 68 65 58 64 61 54 56

658 - Horní Počaply 81 78 71 68 61 67 64 57 59

659 - Liběchov 90 86 79 76 70 76 73 66 68

660 - Oleško 64 58 51 48 47 53 50 43 45

661 - Roudnice n.Labem 69 66 59 56 49 55 52 45 47

662 - Židovice 72 66 59 56 54 60 57 50 52

663 - Hrobce 67 61 54 51 50 56 53 46 48

664 - Vědomice 71 68 61 58 51 57 54 47 49

665 - Černěves 74 71 64 61 54 60 57 50 52

666 - Chodouny 76 71 64 61 56 62 59 52 54

667 - Kyškovice 73 70 63 60 53 59 56 49 51

668 - Brzánky 75 72 65 62 55 61 58 51 53

669 - Libotenice 69 63 56 53 52 58 55 48 50

671 - Polepy 72 66 59 56 55 61 58 51 53

672 - Křešice 68 62 55 52 51 57 54 47 49

673 - Chotiněves 77 71 64 61 60 66 63 56 58

681 - Dobříň 72 69 62 59 52 58 55 48 50

682 - Bechlín 77 74 67 64 57 63 60 53 55

683 - Libkovice p.Řípem 77 74 67 64 57 63 60 53 55

684 - Záluží 75 72 65 62 55 61 58 51 53

685 - Krabčice 74 71 64 61 54 60 57 50 52

686 - Kleneč 75 72 65 62 55 61 58 51 53

687 - Vražkov 75 76 69 66 55 61 58 51 53

688 - Račiněves 69 73 65 62 49 55 52 45 47

691 - Bříza 71 75 67 64 51 57 54 47 49

693 - Straškov-Vodochody 73 77 69 66 53 59 56 49 51

694 - Ctiněves 77 74 67 64 57 63 60 53 55

695 - Černouček 77 76 69 66 57 63 60 53 55

696 - Mnetěš 75 78 71 68 55 61 58 51 53

697 - Kostomlaty p.Řípem 78 75 68 65 58 64 61 54 56

698 - Horní Beřkovice 79 78 71 68 59 65 62 55 57

699 - Ledčice 79 78 71 68 59 65 62 55 57

701 - Lovosice 54 48 41 38 37 43 40 33 35

711 - Čížkovice 51 54 47 44 31 37 34 27 29

712 - Vrbičany 57 55 48 45 37 43 40 33 35

713 - Chotěšov 55 57 50 47 35 41 38 31 33

715 - Sulejovice 53 52 45 42 33 39 36 29 31

716 - Siřejovice 59 53 46 43 39 45 42 35 37

717 - Úpohlavy 51 55 47 44 31 37 34 27 29

718 - Černiv 54 58 50 47 34 40 37 30 32

719 - Rochov 59 57 50 47 39 45 42 35 37

721 - Libochovice 49 53 45 42 29 35 32 25 27

722 - Evaň 54 58 50 47 34 40 37 30 32



247 251 252 253 254 261 262 271 272

653 - Štětí-Radouň 72 84 91 97 105 102 87 74 77

654 - Hoštka 68 80 87 93 101 98 83 70 73

655 - Vrutice 64 76 83 89 97 94 79 66 69

656 - Vrbice 63 79 86 92 100 97 82 69 72

657 - Račice 64 82 89 95 103 100 85 72 75

658 - Horní Počaply 67 85 92 98 106 103 88 75 78

659 - Liběchov 76 93 100 106 114 111 96 83 86

660 - Oleško 53 65 72 78 86 83 68 55 58

661 - Roudnice n.Labem 55 73 80 86 94 91 76 63 66

662 - Židovice 60 73 80 86 94 91 76 63 66

663 - Hrobce 56 68 75 81 89 86 71 58 61

664 - Vědomice 57 75 82 88 96 93 78 65 68

665 - Černěves 60 78 85 91 99 96 81 68 71

666 - Chodouny 62 78 85 91 99 96 81 68 71

667 - Kyškovice 59 77 84 90 98 95 80 67 70

668 - Brzánky 61 79 86 92 100 97 82 69 72

669 - Libotenice 58 70 77 83 91 88 73 60 63

671 - Polepy 61 73 80 86 94 91 76 63 66

672 - Křešice 57 69 76 82 90 87 72 59 62

673 - Chotiněves 66 78 85 91 99 96 81 68 71

681 - Dobříň 58 76 83 89 97 94 79 66 69

682 - Bechlín 63 81 88 94 102 99 84 71 74

683 - Libkovice p.Řípem 63 81 88 94 102 99 84 71 74

684 - Záluží 61 79 86 92 100 97 82 69 72

685 - Krabčice 60 78 85 91 99 96 81 68 71

686 - Kleneč 61 79 86 92 100 97 82 69 72

687 - Vražkov 61 81 88 94 102 101 86 73 76

688 - Račiněves 55 75 82 88 96 98 83 70 73

691 - Bříza 57 77 84 90 98 100 85 72 75

693 - Straškov-Vodochody 59 79 86 92 100 102 87 74 77

694 - Ctiněves 63 81 88 94 102 99 84 71 74

695 - Černouček 63 83 90 96 104 101 86 73 76

696 - Mnetěš 61 81 88 94 102 103 88 75 78

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 82 89 95 103 100 85 72 75

698 - Horní Beřkovice 65 85 92 98 106 103 88 75 78

699 - Ledčice 65 85 92 98 106 103 88 75 78

701 - Lovosice 43 55 62 68 76 73 58 45 48

711 - Čížkovice 37 57 64 70 78 79 64 51 54

712 - Vrbičany 43 62 69 75 83 80 65 52 55

713 - Chotěšov 41 61 68 74 82 82 67 54 57

715 - Sulejovice 39 59 66 72 80 77 62 49 52

716 - Siřejovice 45 60 67 73 81 78 63 50 53

717 - Úpohlavy 37 57 64 70 78 80 65 54 57

718 - Černiv 40 60 67 73 81 83 68 56 59

719 - Rochov 45 64 71 77 85 82 67 54 57

721 - Libochovice 35 55 62 68 76 78 63 56 59

722 - Evaň 40 60 67 73 81 83 68 61 64



273 301 311 312 318 319 320 321 322

653 - Štětí-Radouň 73 53 60 39 55 56 66 67 73

654 - Hoštka 69 52 56 38 51 52 62 66 72

655 - Vrutice 65 48 52 34 47 48 58 62 68

656 - Vrbice 68 51 55 37 50 51 61 65 71

657 - Račice 71 59 63 45 58 59 69 73 79

658 - Horní Počaply 74 61 65 47 60 61 71 75 81

659 - Liběchov 82 65 69 51 64 65 75 79 85

660 - Oleško 54 57 53 43 48 49 59 71 77

661 - Roudnice n.Labem 62 57 61 43 56 57 67 71 77

662 - Židovice 62 62 61 48 56 57 67 76 82

663 - Hrobce 57 60 56 46 51 52 62 74 80

664 - Vědomice 64 55 59 41 54 55 65 69 75

665 - Černěves 67 52 56 38 51 52 62 66 72

666 - Chodouny 67 50 54 36 49 50 60 64 70

667 - Kyškovice 66 55 59 41 54 55 65 69 75

668 - Brzánky 68 53 57 39 52 53 63 67 73

669 - Libotenice 59 62 58 48 53 54 64 76 82

671 - Polepy 62 45 49 31 44 45 55 59 65

672 - Křešice 58 43 45 29 40 41 51 57 63

673 - Chotiněves 67 38 47 24 45 46 53 52 58

681 - Dobříň 65 60 64 46 59 60 70 74 80

682 - Bechlín 70 64 68 50 63 64 74 78 84

683 - Libkovice p.Řípem 70 65 69 51 64 65 75 79 85

684 - Záluží 68 62 66 48 61 62 72 76 82

685 - Krabčice 67 62 66 48 61 62 72 76 82

686 - Kleneč 68 63 67 49 62 63 73 77 83

687 - Vražkov 72 67 71 53 66 67 77 81 87

688 - Račiněves 69 64 68 50 63 64 74 78 84

691 - Bříza 71 66 70 52 65 66 76 80 86

693 - Straškov-Vodochody 73 68 72 54 67 68 78 82 88

694 - Ctiněves 70 65 69 51 64 65 75 79 85

695 - Černouček 72 67 71 53 66 67 77 81 87

696 - Mnetěš 74 69 73 55 68 69 79 83 89

697 - Kostomlaty p.Řípem 71 66 70 52 65 66 76 80 86

698 - Horní Beřkovice 74 69 73 55 68 69 79 83 89

699 - Ledčice 74 69 73 55 68 69 79 83 89

701 - Lovosice 44 48 43 38 38 39 49 64 71

711 - Čížkovice 50 54 49 44 44 45 55 70 77

712 - Vrbičany 51 55 50 45 45 46 56 71 78

713 - Chotěšov 53 57 52 47 47 48 58 73 80

715 - Sulejovice 48 52 47 42 42 43 53 68 75

716 - Siřejovice 49 53 48 43 43 44 54 69 76

717 - Úpohlavy 53 57 52 47 47 48 58 73 80

718 - Černiv 55 59 54 49 49 50 60 75 82

719 - Rochov 53 57 52 46 47 48 58 73 80

721 - Libochovice 56 63 58 53 53 54 64 79 86

722 - Evaň 61 68 63 58 58 59 69 84 91



324 325 326 327 328 329 331 332 333

653 - Štětí-Radouň 59 61 62 64 64 63 44 41 41

654 - Hoštka 58 60 61 63 63 62 43 40 40

655 - Vrutice 54 56 57 59 59 58 39 36 36

656 - Vrbice 57 59 60 62 62 61 42 39 39

657 - Račice 65 67 68 70 70 69 50 47 47

658 - Horní Počaply 67 69 70 72 72 71 52 49 49

659 - Liběchov 71 73 74 76 76 75 56 53 53

660 - Oleško 63 65 66 68 68 67 48 45 45

661 - Roudnice n.Labem 63 65 66 68 68 67 48 45 45

662 - Židovice 68 70 71 73 73 72 53 50 50

663 - Hrobce 66 68 69 71 71 70 51 48 48

664 - Vědomice 61 63 64 66 66 65 46 43 43

665 - Černěves 58 60 61 63 63 62 43 40 40

666 - Chodouny 56 58 59 61 61 60 41 38 38

667 - Kyškovice 61 63 64 66 66 65 46 43 43

668 - Brzánky 59 61 62 64 64 63 44 41 41

669 - Libotenice 68 70 71 73 73 72 53 50 50

671 - Polepy 51 53 54 56 56 55 36 33 33

672 - Křešice 49 51 52 54 54 53 34 31 31

673 - Chotiněves 44 46 47 49 49 48 29 26 26

681 - Dobříň 66 68 69 71 71 70 51 48 48

682 - Bechlín 70 72 73 75 75 74 55 52 52

683 - Libkovice p.Řípem 71 73 74 76 76 75 56 53 53

684 - Záluží 68 70 71 73 73 72 53 50 50

685 - Krabčice 68 70 71 73 73 72 53 50 50

686 - Kleneč 69 71 72 74 74 73 54 51 51

687 - Vražkov 73 75 76 78 78 77 58 55 55

688 - Račiněves 70 72 73 75 75 74 55 52 52

691 - Bříza 72 74 75 77 77 76 57 54 54

693 - Straškov-Vodochody 74 76 77 79 79 78 59 56 56

694 - Ctiněves 71 73 74 76 76 75 56 53 53

695 - Černouček 73 75 76 78 78 77 58 55 55

696 - Mnetěš 75 77 78 80 80 79 60 57 57

697 - Kostomlaty p.Řípem 72 74 75 77 77 76 57 54 54

698 - Horní Beřkovice 75 77 78 80 80 79 60 57 57

699 - Ledčice 75 77 78 80 80 79 60 57 57

701 - Lovosice 58 60 61 63 63 58 46 43 43

711 - Čížkovice 64 66 67 69 69 64 52 49 49

712 - Vrbičany 65 67 68 70 70 65 53 50 50

713 - Chotěšov 67 69 70 72 72 67 54 51 51

715 - Sulejovice 62 64 65 67 67 62 50 47 47

716 - Siřejovice 63 65 66 68 68 63 51 48 48

717 - Úpohlavy 67 69 70 72 72 67 55 52 52

718 - Černiv 69 71 72 74 74 69 56 53 53

719 - Rochov 66 68 69 71 71 67 51 48 48

721 - Libochovice 73 75 76 78 78 73 60 57 57

722 - Evaň 78 80 81 83 83 78 65 62 62



334 335 336 337 338 339 341 342 343

653 - Štětí-Radouň 43 37 31 36 47 46 64 68 58

654 - Hoštka 42 36 30 35 46 45 63 67 57

655 - Vrutice 38 32 26 31 42 41 59 63 53

656 - Vrbice 41 35 29 34 45 44 62 66 56

657 - Račice 49 43 37 42 53 52 70 74 64

658 - Horní Počaply 51 45 39 44 55 54 72 76 66

659 - Liběchov 55 49 43 48 59 58 76 80 70

660 - Oleško 47 41 35 40 51 50 68 72 62

661 - Roudnice n.Labem 47 41 35 40 51 50 68 72 62

662 - Židovice 52 46 40 45 56 55 73 77 67

663 - Hrobce 50 44 38 43 54 53 71 75 65

664 - Vědomice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

665 - Černěves 42 36 30 35 46 45 63 67 57

666 - Chodouny 40 34 28 33 44 43 61 65 55

667 - Kyškovice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

668 - Brzánky 43 37 31 36 47 46 64 68 58

669 - Libotenice 52 46 40 45 56 55 73 77 67

671 - Polepy 35 29 23 28 39 38 56 60 50

672 - Křešice 33 27 21 26 37 36 54 58 48

673 - Chotiněves 28 22 16 21 32 31 49 53 43

681 - Dobříň 50 44 38 43 54 53 71 75 65

682 - Bechlín 54 48 42 47 58 57 75 79 69

683 - Libkovice p.Řípem 55 49 43 48 59 58 76 80 70

684 - Záluží 52 46 40 45 56 55 73 77 67

685 - Krabčice 52 46 40 45 56 55 73 77 67

686 - Kleneč 53 47 41 46 57 56 74 78 68

687 - Vražkov 57 51 45 50 61 60 78 82 72

688 - Račiněves 54 48 42 47 58 57 75 79 69

691 - Bříza 56 50 44 49 60 59 77 81 71

693 - Straškov-Vodochody 58 52 46 51 62 61 79 83 73

694 - Ctiněves 55 49 43 48 59 58 76 80 70

695 - Černouček 57 51 45 50 61 60 78 82 72

696 - Mnetěš 59 53 47 52 63 62 80 84 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 56 50 44 49 60 59 77 81 71

698 - Horní Beřkovice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

699 - Ledčice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

701 - Lovosice 45 39 33 38 49 48 66 70 60

711 - Čížkovice 51 45 39 44 55 54 72 76 66

712 - Vrbičany 52 46 40 45 56 55 73 77 67

713 - Chotěšov 53 47 41 46 57 56 74 78 68

715 - Sulejovice 49 43 37 42 53 52 70 74 64

716 - Siřejovice 50 44 38 43 54 53 71 75 65

717 - Úpohlavy 54 48 42 47 58 57 75 79 69

718 - Černiv 55 49 43 48 59 58 76 80 70

719 - Rochov 50 44 38 43 54 53 71 75 65

721 - Libochovice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

722 - Evaň 64 58 52 57 68 67 85 89 79



344 345 346 347 350 351 352 353 354

653 - Štětí-Radouň 58 55 57 56 70 57 61 67 54

654 - Hoštka 57 54 56 55 69 56 60 66 53

655 - Vrutice 53 50 52 51 65 52 56 62 49

656 - Vrbice 56 53 55 54 68 55 59 65 52

657 - Račice 64 61 63 62 76 63 67 73 60

658 - Horní Počaply 66 63 65 64 78 65 69 75 62

659 - Liběchov 70 67 69 68 82 69 73 79 66

660 - Oleško 62 59 61 60 74 61 65 71 58

661 - Roudnice n.Labem 62 59 61 60 74 61 65 71 58

662 - Židovice 67 64 66 65 79 66 70 76 63

663 - Hrobce 65 62 64 63 77 64 68 74 61

664 - Vědomice 60 57 59 58 72 59 63 69 56

665 - Černěves 57 54 56 55 69 56 60 66 53

666 - Chodouny 55 52 54 53 67 54 58 64 51

667 - Kyškovice 60 57 59 58 72 59 63 69 56

668 - Brzánky 58 55 57 56 70 57 61 67 54

669 - Libotenice 67 64 66 65 79 66 70 76 63

671 - Polepy 50 47 49 48 62 49 53 59 46

672 - Křešice 48 45 47 46 60 47 51 57 44

673 - Chotiněves 43 40 42 41 55 42 46 52 39

681 - Dobříň 65 62 64 63 77 64 68 74 61

682 - Bechlín 69 66 68 67 81 68 72 78 65

683 - Libkovice p.Řípem 70 67 69 68 82 69 73 79 66

684 - Záluží 67 64 66 65 79 66 70 76 63

685 - Krabčice 67 64 66 65 79 66 70 76 63

686 - Kleneč 68 65 67 66 80 67 71 77 64

687 - Vražkov 72 69 71 70 84 71 75 81 68

688 - Račiněves 69 66 68 67 81 68 72 78 65

691 - Bříza 71 68 70 69 83 70 74 80 67

693 - Straškov-Vodochody 73 70 72 71 85 72 76 82 69

694 - Ctiněves 70 67 69 68 82 69 73 79 66

695 - Černouček 72 69 71 70 84 71 75 81 68

696 - Mnetěš 74 71 73 72 86 73 77 83 70

697 - Kostomlaty p.Řípem 71 68 70 69 83 70 74 80 67

698 - Horní Beřkovice 74 71 73 72 86 73 77 83 70

699 - Ledčice 74 71 73 72 86 73 77 83 70

701 - Lovosice 57 57 57 57 72 59 63 69 56

711 - Čížkovice 63 63 63 63 78 65 69 75 62

712 - Vrbičany 64 64 64 64 79 66 70 76 63

713 - Chotěšov 66 65 66 66 80 67 71 77 64

715 - Sulejovice 61 61 61 61 76 63 67 73 60

716 - Siřejovice 62 62 62 62 77 64 68 74 61

717 - Úpohlavy 66 66 66 66 81 68 72 78 65

718 - Černiv 68 67 68 68 82 69 73 79 66

719 - Rochov 65 62 64 63 77 64 68 74 61

721 - Libochovice 72 71 72 72 86 73 77 83 70

722 - Evaň 77 76 77 77 91 78 82 88 75



355 356 357 358 359 361 362 363 364

653 - Štětí-Radouň 51 48 54 48 46 69 73 73 75

654 - Hoštka 50 47 53 47 45 68 72 72 74

655 - Vrutice 46 43 49 43 41 64 68 68 70

656 - Vrbice 49 46 52 46 44 67 71 71 73

657 - Račice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

658 - Horní Počaply 59 56 62 56 54 77 81 81 83

659 - Liběchov 63 60 66 60 58 81 85 85 87

660 - Oleško 55 52 58 52 50 73 77 77 79

661 - Roudnice n.Labem 55 52 58 52 50 73 77 77 79

662 - Židovice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

663 - Hrobce 58 55 61 55 53 76 80 80 82

664 - Vědomice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

665 - Černěves 50 47 53 47 45 68 72 72 74

666 - Chodouny 48 45 51 45 43 66 70 70 72

667 - Kyškovice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

668 - Brzánky 51 48 54 48 46 69 73 73 75

669 - Libotenice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

671 - Polepy 43 40 46 40 38 61 65 65 67

672 - Křešice 41 38 44 38 36 59 63 63 65

673 - Chotiněves 36 33 39 33 31 54 58 58 60

681 - Dobříň 58 55 61 55 53 76 80 80 82

682 - Bechlín 62 59 65 59 57 80 84 84 86

683 - Libkovice p.Řípem 63 60 66 60 58 81 85 85 87

684 - Záluží 60 57 63 57 55 78 82 82 84

685 - Krabčice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

686 - Kleneč 61 58 64 58 56 79 83 83 85

687 - Vražkov 65 62 68 62 60 83 87 87 89

688 - Račiněves 62 59 65 59 57 80 84 84 86

691 - Bříza 64 61 67 61 59 82 86 86 88

693 - Straškov-Vodochody 66 63 69 63 61 84 88 88 90

694 - Ctiněves 63 60 66 60 58 81 85 85 87

695 - Černouček 65 62 68 62 60 83 87 87 89

696 - Mnetěš 67 64 70 64 62 85 89 89 91

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 61 67 61 59 82 86 86 88

698 - Horní Beřkovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

699 - Ledčice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

701 - Lovosice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

711 - Čížkovice 59 56 62 56 54 77 81 81 83

712 - Vrbičany 60 57 63 57 55 78 82 82 84

713 - Chotěšov 61 58 64 58 56 79 83 83 85

715 - Sulejovice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

716 - Siřejovice 58 55 61 55 53 76 80 80 82

717 - Úpohlavy 62 59 65 59 57 80 84 84 86

718 - Černiv 63 60 66 60 58 81 85 85 87

719 - Rochov 58 55 61 55 53 76 80 80 82

721 - Libochovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

722 - Evaň 72 69 75 69 67 90 94 94 96



355 356 357 358 359 361 362 363 364

653 - Štětí-Radouň 51 48 54 48 46 69 73 73 75

654 - Hoštka 50 47 53 47 45 68 72 72 74

655 - Vrutice 46 43 49 43 41 64 68 68 70

656 - Vrbice 49 46 52 46 44 67 71 71 73

657 - Račice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

658 - Horní Počaply 59 56 62 56 54 77 81 81 83

659 - Liběchov 63 60 66 60 58 81 85 85 87

660 - Oleško 55 52 58 52 50 73 77 77 79

661 - Roudnice n.Labem 55 52 58 52 50 73 77 77 79

662 - Židovice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

663 - Hrobce 58 55 61 55 53 76 80 80 82

664 - Vědomice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

665 - Černěves 50 47 53 47 45 68 72 72 74

666 - Chodouny 48 45 51 45 43 66 70 70 72

667 - Kyškovice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

668 - Brzánky 51 48 54 48 46 69 73 73 75

669 - Libotenice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

671 - Polepy 43 40 46 40 38 61 65 65 67

672 - Křešice 41 38 44 38 36 59 63 63 65

673 - Chotiněves 36 33 39 33 31 54 58 58 60

681 - Dobříň 58 55 61 55 53 76 80 80 82

682 - Bechlín 62 59 65 59 57 80 84 84 86

683 - Libkovice p.Řípem 63 60 66 60 58 81 85 85 87

684 - Záluží 60 57 63 57 55 78 82 82 84

685 - Krabčice 60 57 63 57 55 78 82 82 84

686 - Kleneč 61 58 64 58 56 79 83 83 85

687 - Vražkov 65 62 68 62 60 83 87 87 89

688 - Račiněves 62 59 65 59 57 80 84 84 86

691 - Bříza 64 61 67 61 59 82 86 86 88

693 - Straškov-Vodochody 66 63 69 63 61 84 88 88 90

694 - Ctiněves 63 60 66 60 58 81 85 85 87

695 - Černouček 65 62 68 62 60 83 87 87 89

696 - Mnetěš 67 64 70 64 62 85 89 89 91

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 61 67 61 59 82 86 86 88

698 - Horní Beřkovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

699 - Ledčice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

701 - Lovosice 53 50 56 50 48 71 75 75 77

711 - Čížkovice 59 56 62 56 54 77 81 81 83

712 - Vrbičany 60 57 63 57 55 78 82 82 84

713 - Chotěšov 61 58 64 58 56 79 83 83 85

715 - Sulejovice 57 54 60 54 52 75 79 79 81

716 - Siřejovice 58 55 61 55 53 76 80 80 82

717 - Úpohlavy 62 59 65 59 57 80 84 84 86

718 - Černiv 63 60 66 60 58 81 85 85 87

719 - Rochov 58 55 61 55 53 76 80 80 82

721 - Libochovice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

722 - Evaň 72 69 75 69 67 90 94 94 96



365 366 371 372 381 382 384 385 386

653 - Štětí-Radouň 77 80 85 84 84 90 84 86 78

654 - Hoštka 76 79 84 83 83 89 83 85 77

655 - Vrutice 72 75 80 79 79 85 79 81 73

656 - Vrbice 75 78 83 82 82 88 82 84 76

657 - Račice 83 86 91 90 90 96 90 92 84

658 - Horní Počaply 85 88 93 92 92 98 92 94 86

659 - Liběchov 89 92 97 96 96 102 96 98 90

660 - Oleško 81 84 89 88 88 94 88 90 82

661 - Roudnice n.Labem 81 84 89 88 88 94 88 90 82

662 - Židovice 86 89 94 93 93 99 93 95 87

663 - Hrobce 84 87 92 91 91 97 91 93 85

664 - Vědomice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

665 - Černěves 76 79 84 83 83 89 83 85 77

666 - Chodouny 74 77 82 81 81 87 81 83 75

667 - Kyškovice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

668 - Brzánky 77 80 85 84 84 90 84 86 78

669 - Libotenice 86 89 94 93 93 99 93 95 87

671 - Polepy 69 72 77 76 76 82 76 78 70

672 - Křešice 67 70 75 74 74 80 74 76 68

673 - Chotiněves 62 65 70 69 69 75 69 71 63

681 - Dobříň 84 87 92 91 91 97 91 93 85

682 - Bechlín 88 91 96 95 95 101 95 97 89

683 - Libkovice p.Řípem 89 92 97 96 96 102 96 98 90

684 - Záluží 86 89 94 93 93 99 93 95 87

685 - Krabčice 86 89 94 93 93 99 93 95 87

686 - Kleneč 87 90 95 94 94 100 94 96 88

687 - Vražkov 91 94 99 98 98 104 98 100 92

688 - Račiněves 88 91 96 95 95 101 95 97 89

691 - Bříza 90 93 98 97 97 103 97 99 91

693 - Straškov-Vodochody 92 95 100 99 99 105 99 101 93

694 - Ctiněves 89 92 97 96 96 102 96 98 90

695 - Černouček 91 94 99 98 98 104 98 100 92

696 - Mnetěš 93 96 101 100 100 106 100 102 94

697 - Kostomlaty p.Řípem 90 93 98 97 97 103 97 99 91

698 - Horní Beřkovice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

699 - Ledčice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

701 - Lovosice 79 82 87 86 86 92 86 88 80

711 - Čížkovice 85 88 93 92 92 98 92 94 86

712 - Vrbičany 86 89 94 93 93 99 93 95 87

713 - Chotěšov 87 90 95 94 94 100 94 96 88

715 - Sulejovice 83 86 91 90 90 96 90 92 84

716 - Siřejovice 84 87 92 91 91 97 91 93 85

717 - Úpohlavy 88 91 96 95 95 101 95 97 89

718 - Černiv 89 92 97 96 96 102 96 98 90

719 - Rochov 84 87 92 91 91 97 91 93 85

721 - Libochovice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

722 - Evaň 98 101 106 105 105 111 105 107 99



387 391 392 393 394 395 396 397 401

653 - Štětí-Radouň 76 94 99 94 98 102 106 102 59

654 - Hoštka 75 93 98 93 97 101 105 101 55

655 - Vrutice 71 89 94 89 93 97 101 97 51

656 - Vrbice 74 92 97 92 96 100 104 100 54

657 - Račice 82 100 105 100 104 108 112 108 58

658 - Horní Počaply 84 102 107 102 106 110 114 110 61

659 - Liběchov 88 106 111 106 110 114 118 114 68

660 - Oleško 80 98 103 98 102 106 110 106 41

661 - Roudnice n.Labem 80 98 103 98 102 106 110 106 49

662 - Židovice 85 103 108 103 107 111 115 111 49

663 - Hrobce 83 101 106 101 105 109 113 109 44

664 - Vědomice 78 96 101 96 100 104 108 104 51

665 - Černěves 75 93 98 93 97 101 105 101 54

666 - Chodouny 73 91 96 91 95 99 103 99 53

667 - Kyškovice 78 96 101 96 100 104 108 104 53

668 - Brzánky 76 94 99 94 98 102 106 102 55

669 - Libotenice 85 103 108 103 107 111 115 111 46

671 - Polepy 68 86 91 86 90 94 98 94 48

672 - Křešice 66 84 89 84 88 92 96 92 44

673 - Chotiněves 61 79 84 79 83 87 91 87 49

681 - Dobříň 83 101 106 101 105 109 113 109 52

682 - Bechlín 87 105 110 105 109 113 117 113 57

683 - Libkovice p.Řípem 88 106 111 106 110 114 118 114 57

684 - Záluží 85 103 108 103 107 111 115 111 55

685 - Krabčice 85 103 108 103 107 111 115 111 54

686 - Kleneč 86 104 109 104 108 112 116 112 55

687 - Vražkov 90 108 113 108 112 116 120 116 59

688 - Račiněves 87 105 110 105 109 113 117 113 56

691 - Bříza 89 107 112 107 111 115 119 115 58

693 - Straškov-Vodochody 91 109 114 109 113 117 121 117 60

694 - Ctiněves 88 106 111 106 110 114 118 114 57

695 - Černouček 90 108 113 108 112 116 120 116 59

696 - Mnetěš 92 110 115 110 114 118 122 118 61

697 - Kostomlaty p.Řípem 89 107 112 107 111 115 119 115 58

698 - Horní Beřkovice 92 110 115 110 114 118 122 118 61

699 - Ledčice 92 110 115 110 114 118 122 118 61

701 - Lovosice 78 96 101 96 100 104 106 101 31

711 - Čížkovice 84 102 107 102 106 110 112 107 37

712 - Vrbičany 85 103 108 103 107 111 113 108 38

713 - Chotěšov 86 104 109 104 108 112 115 110 40

715 - Sulejovice 82 100 105 100 104 108 110 105 35

716 - Siřejovice 83 101 106 101 105 109 111 106 36

717 - Úpohlavy 87 105 110 105 109 113 115 110 40

718 - Černiv 88 106 111 106 110 114 117 112 42

719 - Rochov 83 101 106 101 105 109 113 109 40

721 - Libochovice 92 110 115 110 114 118 121 116 46

722 - Evaň 97 115 120 115 119 123 126 121 51



411 421 423 431 432 433 441 442 443

653 - Štětí-Radouň 63 63 71 54 59 54 70 68 69

654 - Hoštka 59 59 67 50 55 50 66 64 65

655 - Vrutice 55 55 63 46 51 46 62 60 61

656 - Vrbice 58 58 66 49 54 49 65 63 64

657 - Račice 61 61 69 57 62 57 68 66 67

658 - Horní Počaply 64 64 72 59 64 59 71 69 70

659 - Liběchov 72 72 80 63 68 63 79 77 78

660 - Oleško 44 44 52 46 51 47 51 49 50

661 - Roudnice n.Labem 52 52 60 54 59 55 59 57 58

662 - Židovice 52 52 60 54 59 55 59 57 58

663 - Hrobce 47 47 55 49 54 50 54 52 53

664 - Vědomice 54 54 62 53 58 53 61 59 60

665 - Černěves 57 57 65 50 55 50 64 62 63

666 - Chodouny 57 57 65 48 53 48 64 62 63

667 - Kyškovice 56 56 64 53 58 53 63 61 62

668 - Brzánky 58 58 66 51 56 51 65 63 64

669 - Libotenice 49 49 57 51 56 52 56 54 55

671 - Polepy 52 52 60 43 48 43 59 57 58

672 - Křešice 48 48 56 39 44 39 55 53 54

673 - Chotiněves 57 54 62 44 49 44 63 62 63

681 - Dobříň 55 55 63 57 62 58 62 60 61

682 - Bechlín 60 60 68 62 67 62 67 65 66

683 - Libkovice p.Řípem 60 60 68 62 67 63 67 65 66

684 - Záluží 58 58 66 60 65 60 65 63 64

685 - Krabčice 57 57 65 59 64 60 64 62 63

686 - Kleneč 58 58 66 60 65 61 65 63 64

687 - Vražkov 62 62 70 64 69 65 69 67 68

688 - Račiněves 59 59 67 61 66 62 66 64 65

691 - Bříza 61 61 69 63 68 64 68 66 67

693 - Straškov-Vodochody 63 63 71 65 70 66 70 68 69

694 - Ctiněves 60 60 68 62 67 63 67 65 66

695 - Černouček 62 62 70 64 69 65 69 67 68

696 - Mnetěš 64 64 72 66 71 67 71 69 70

697 - Kostomlaty p.Řípem 61 61 69 63 68 64 68 66 67

698 - Horní Beřkovice 64 64 72 66 71 67 71 69 70

699 - Ledčice 64 64 72 66 71 67 71 69 70

701 - Lovosice 34 34 42 36 41 37 41 39 40

711 - Čížkovice 40 40 48 42 47 43 47 45 46

712 - Vrbičany 41 41 49 43 48 44 48 46 47

713 - Chotěšov 43 43 51 45 50 46 50 48 49

715 - Sulejovice 38 38 46 40 45 41 45 43 44

716 - Siřejovice 39 39 47 41 46 42 46 44 45

717 - Úpohlavy 43 43 51 45 50 46 50 48 49

718 - Černiv 45 45 53 47 52 48 52 50 51

719 - Rochov 43 43 51 45 50 46 50 48 49

721 - Libochovice 46 49 57 51 56 52 53 51 52

722 - Evaň 51 54 62 56 61 57 58 56 57



444 445 446 447 448 451 452 453 454

653 - Štětí-Radouň 74 78 83 68 66 46 45 45 42

654 - Hoštka 70 74 79 64 62 42 41 41 38

655 - Vrutice 66 70 75 60 58 38 37 37 34

656 - Vrbice 69 73 78 63 61 41 40 40 37

657 - Račice 72 76 81 67 64 44 43 43 40

658 - Horní Počaply 75 79 84 70 67 47 46 46 43

659 - Liběchov 83 87 92 77 75 55 54 54 51

660 - Oleško 55 59 64 50 47 27 26 26 23

661 - Roudnice n.Labem 63 67 72 58 55 35 34 34 31

662 - Židovice 63 67 72 58 55 35 34 34 31

663 - Hrobce 58 62 67 53 50 30 29 29 26

664 - Vědomice 65 69 74 60 57 37 36 36 33

665 - Černěves 68 72 77 63 60 40 39 39 36

666 - Chodouny 68 72 77 62 60 40 39 39 36

667 - Kyškovice 67 71 76 62 59 39 38 38 35

668 - Brzánky 69 73 78 64 61 41 40 40 37

669 - Libotenice 60 64 69 55 52 32 31 31 28

671 - Polepy 63 67 72 57 55 35 34 34 31

672 - Křešice 59 63 68 53 51 31 30 30 27

673 - Chotiněves 67 71 76 58 60 40 39 39 36

681 - Dobříň 66 70 75 61 58 38 37 37 34

682 - Bechlín 71 75 80 66 63 43 42 42 39

683 - Libkovice p.Řípem 71 75 80 66 63 43 42 42 39

684 - Záluží 69 73 78 64 61 41 40 40 37

685 - Krabčice 68 72 77 63 60 40 39 39 36

686 - Kleneč 69 73 78 64 61 41 40 40 37

687 - Vražkov 73 77 82 68 65 45 44 44 41

688 - Račiněves 70 74 79 65 62 42 41 41 38

691 - Bříza 72 76 81 67 64 44 43 43 40

693 - Straškov-Vodochody 74 78 83 69 66 46 45 45 42

694 - Ctiněves 71 75 80 66 63 43 42 42 39

695 - Černouček 73 77 82 68 65 45 44 44 41

696 - Mnetěš 75 79 84 70 67 47 46 46 43

697 - Kostomlaty p.Řípem 72 76 81 67 64 44 43 43 40

698 - Horní Beřkovice 75 79 84 70 67 47 46 46 43

699 - Ledčice 75 79 84 70 67 47 46 46 43

701 - Lovosice 45 49 54 40 37 17 16 16 13

711 - Čížkovice 51 55 60 46 43 23 22 22 19

712 - Vrbičany 52 56 61 47 44 24 23 23 20

713 - Chotěšov 54 58 63 49 46 26 25 25 22

715 - Sulejovice 49 53 58 44 41 21 20 20 17

716 - Siřejovice 50 54 59 45 42 22 21 21 18

717 - Úpohlavy 54 58 63 49 46 26 25 25 22

718 - Černiv 56 60 65 51 48 28 27 27 24

719 - Rochov 54 58 63 49 46 26 25 25 22

721 - Libochovice 57 61 66 55 49 32 31 31 28

722 - Evaň 62 66 71 60 54 37 36 36 33



455 456 458 461 473 474 475 477 481

653 - Štětí-Radouň 51 48 51 61 66 71 63 73 56

654 - Hoštka 47 44 47 57 62 67 59 69 52

655 - Vrutice 43 40 43 53 58 63 55 65 48

656 - Vrbice 46 43 46 56 59 64 54 66 51

657 - Račice 49 46 49 59 60 65 55 67 54

658 - Horní Počaply 52 49 52 62 63 68 58 70 57

659 - Liběchov 60 57 60 70 72 77 67 79 65

660 - Oleško 32 29 32 42 47 52 44 54 37

661 - Roudnice n.Labem 40 37 40 50 51 56 46 58 45

662 - Židovice 40 37 40 50 55 60 51 62 45

663 - Hrobce 35 32 35 45 50 55 47 57 40

664 - Vědomice 42 39 42 52 53 58 48 60 47

665 - Černěves 45 42 45 55 56 61 51 63 50

666 - Chodouny 45 42 45 55 58 63 53 65 50

667 - Kyškovice 44 41 44 54 55 60 50 62 49

668 - Brzánky 46 43 46 56 57 62 52 64 51

669 - Libotenice 37 34 37 47 52 57 49 59 42

671 - Polepy 40 37 40 50 55 60 52 62 45

672 - Křešice 36 33 36 46 51 56 48 58 41

673 - Chotiněves 45 42 45 55 60 65 57 67 50

681 - Dobříň 43 40 43 53 54 59 49 61 48

682 - Bechlín 48 45 48 58 59 64 54 66 53

683 - Libkovice p.Řípem 48 45 48 58 59 64 54 66 53

684 - Záluží 46 43 46 56 57 62 52 64 51

685 - Krabčice 45 42 45 55 56 61 51 63 50

686 - Kleneč 46 43 46 56 57 62 52 64 51

687 - Vražkov 50 47 50 60 57 62 52 64 55

688 - Račiněves 47 44 47 56 51 56 46 58 52

691 - Bříza 49 46 49 58 53 58 48 60 54

693 - Straškov-Vodochody 51 48 51 60 55 60 50 62 56

694 - Ctiněves 48 45 48 58 59 64 54 66 53

695 - Černouček 50 47 50 60 59 64 54 66 55

696 - Mnetěš 52 49 52 62 57 62 52 64 57

697 - Kostomlaty p.Řípem 49 46 49 59 60 65 55 67 54

698 - Horní Beřkovice 52 49 52 62 61 66 56 68 57

699 - Ledčice 52 49 52 62 61 66 56 68 57

701 - Lovosice 22 19 22 32 37 42 34 44 27

711 - Čížkovice 28 25 28 38 33 38 28 40 33

712 - Vrbičany 29 26 29 39 39 44 34 46 34

713 - Chotěšov 31 28 31 41 37 42 32 44 36

715 - Sulejovice 26 23 26 36 35 40 30 42 31

716 - Siřejovice 27 24 27 37 41 46 36 48 32

717 - Úpohlavy 31 28 31 38 33 38 28 40 36

718 - Černiv 33 30 33 41 36 41 31 43 38

719 - Rochov 31 28 31 41 41 46 36 48 36

721 - Libochovice 37 34 37 36 31 36 26 38 41

722 - Evaň 42 39 42 41 36 41 31 43 46



482 483 484 485 486 491 492 493 501

653 - Štětí-Radouň 54 58 59 59 54 65 64 59 92

654 - Hoštka 50 54 55 55 50 61 60 55 89

655 - Vrutice 46 50 51 51 46 57 56 51 85

656 - Vrbice 49 53 54 54 49 60 59 54 83

657 - Račice 52 56 57 57 52 63 62 57 84

658 - Horní Počaply 55 59 60 60 55 66 65 60 87

659 - Liběchov 63 67 68 68 63 74 73 68 96

660 - Oleško 35 39 40 40 35 46 45 40 74

661 - Roudnice n.Labem 43 47 48 48 43 54 53 48 75

662 - Židovice 43 47 48 48 43 54 53 48 80

663 - Hrobce 38 42 43 43 38 49 48 43 77

664 - Vědomice 45 49 50 50 45 56 55 50 77

665 - Černěves 48 52 53 53 48 59 58 53 80

666 - Chodouny 48 52 53 53 48 59 58 53 82

667 - Kyškovice 47 51 52 52 47 58 57 52 79

668 - Brzánky 49 53 54 54 49 60 59 54 81

669 - Libotenice 40 44 45 45 40 51 50 45 79

671 - Polepy 43 47 48 48 43 54 53 48 82

672 - Křešice 39 43 44 44 39 50 49 44 78

673 - Chotiněves 48 52 53 53 48 59 58 53 87

681 - Dobříň 46 50 51 51 46 57 56 51 78

682 - Bechlín 51 55 56 56 51 62 61 56 83

683 - Libkovice p.Řípem 51 55 56 56 51 62 61 56 83

684 - Záluží 49 53 54 54 49 60 59 54 81

685 - Krabčice 48 52 53 53 48 59 58 53 80

686 - Kleneč 49 53 54 54 49 60 59 54 81

687 - Vražkov 53 57 58 58 53 64 63 58 78

688 - Račiněves 50 54 55 55 50 61 60 55 72

691 - Bříza 52 56 57 57 52 63 62 57 74

693 - Straškov-Vodochody 54 58 59 59 54 65 64 59 76

694 - Ctiněves 51 55 56 56 51 62 61 56 82

695 - Černouček 53 57 58 58 53 64 63 58 80

696 - Mnetěš 55 59 60 60 55 66 65 60 78

697 - Kostomlaty p.Řípem 52 56 57 57 52 63 62 57 83

698 - Horní Beřkovice 55 59 60 60 55 66 65 60 82

699 - Ledčice 55 59 60 60 55 66 65 60 82

701 - Lovosice 25 29 30 30 25 36 35 30 64

711 - Čížkovice 31 35 36 36 31 42 41 36 58

712 - Vrbičany 32 36 37 37 32 43 42 37 63

713 - Chotěšov 34 38 39 39 34 45 44 39 61

715 - Sulejovice 29 33 34 34 29 40 39 34 60

716 - Siřejovice 30 34 35 35 30 41 40 35 65

717 - Úpohlavy 34 38 39 39 34 45 44 39 57

718 - Černiv 36 40 41 41 36 47 46 41 60

719 - Rochov 34 38 39 39 34 45 44 39 65

721 - Libochovice 40 39 40 45 40 48 47 42 55

722 - Evaň 45 44 45 50 45 53 52 47 60



511 521 522 523 524 525 526 527 531

653 - Štětí-Radouň 96 103 101 110 109 101 104 108 108

654 - Hoštka 92 100 98 107 106 98 101 105 105

655 - Vrutice 88 96 94 103 102 94 97 101 101

656 - Vrbice 87 94 92 101 100 92 95 99 99

657 - Račice 88 95 93 102 101 93 96 100 100

658 - Horní Počaply 91 98 96 105 104 96 99 103 103

659 - Liběchov 100 107 105 114 113 105 108 112 112

660 - Oleško 77 85 83 92 91 83 86 90 90

661 - Roudnice n.Labem 79 86 84 93 92 84 87 91 91

662 - Židovice 84 91 89 98 97 89 92 96 96

663 - Hrobce 80 88 86 95 94 86 89 93 93

664 - Vědomice 81 88 86 95 94 86 89 93 93

665 - Černěves 84 91 89 98 97 89 92 96 96

666 - Chodouny 86 93 91 100 99 91 94 98 98

667 - Kyškovice 83 90 88 97 96 88 91 95 95

668 - Brzánky 85 92 90 99 98 90 93 97 97

669 - Libotenice 82 90 88 97 96 88 91 95 95

671 - Polepy 85 93 91 100 99 91 94 98 98

672 - Křešice 81 89 87 96 95 87 90 94 94

673 - Chotiněves 90 98 96 105 104 96 99 103 103

681 - Dobříň 82 89 87 96 95 87 90 94 94

682 - Bechlín 87 94 92 101 100 92 95 99 99

683 - Libkovice p.Řípem 87 94 92 101 100 92 95 99 99

684 - Záluží 85 92 90 99 98 90 93 97 97

685 - Krabčice 84 91 89 98 97 89 92 96 96

686 - Kleneč 85 92 90 99 98 90 93 97 97

687 - Vražkov 85 89 87 96 95 87 90 94 94

688 - Račiněves 79 83 81 90 89 81 84 88 88

691 - Bříza 81 85 83 92 91 83 86 90 90

693 - Straškov-Vodochody 83 87 85 94 93 85 88 92 92

694 - Ctiněves 87 93 91 100 99 91 94 98 98

695 - Černouček 87 91 89 98 97 89 92 96 96

696 - Mnetěš 85 89 87 96 95 87 90 94 94

697 - Kostomlaty p.Řípem 88 94 92 101 100 92 95 99 99

698 - Horní Beřkovice 89 93 91 100 99 91 94 98 98

699 - Ledčice 89 93 91 100 99 91 94 98 98

701 - Lovosice 67 75 73 82 81 73 76 80 80

711 - Čížkovice 61 69 67 76 75 67 70 74 74

712 - Vrbičany 67 74 72 81 80 72 75 79 79

713 - Chotěšov 65 72 70 79 78 70 73 77 77

715 - Sulejovice 63 71 69 78 77 69 72 76 76

716 - Siřejovice 69 76 74 83 82 74 77 81 81

717 - Úpohlavy 61 68 66 75 74 66 69 73 73

718 - Černiv 64 71 69 78 77 69 72 76 76

719 - Rochov 69 76 74 83 82 74 77 81 81

721 - Libochovice 59 66 64 73 72 64 67 71 71

722 - Evaň 64 71 69 78 77 69 72 76 76



532 533 541 542 543 544 545 551 552

653 - Štětí-Radouň 104 103 112 117 119 119 120 132 127

654 - Hoštka 101 100 109 114 116 116 117 129 124

655 - Vrutice 97 96 105 110 112 112 113 125 120

656 - Vrbice 95 94 103 108 110 110 111 123 118

657 - Račice 96 95 104 109 111 111 112 124 119

658 - Horní Počaply 99 98 107 112 114 114 115 127 122

659 - Liběchov 108 107 116 121 123 123 124 136 131

660 - Oleško 86 85 94 99 101 101 102 114 109

661 - Roudnice n.Labem 87 86 95 100 102 102 103 115 110

662 - Židovice 92 91 100 105 107 107 108 120 115

663 - Hrobce 89 88 97 102 104 104 105 117 112

664 - Vědomice 89 88 97 102 104 104 105 117 112

665 - Černěves 92 91 100 105 107 107 108 120 115

666 - Chodouny 94 93 102 107 109 109 110 122 117

667 - Kyškovice 91 90 99 104 106 106 107 119 114

668 - Brzánky 93 92 101 106 108 108 109 121 116

669 - Libotenice 91 90 99 104 106 106 107 119 114

671 - Polepy 94 93 102 107 109 109 110 122 117

672 - Křešice 90 89 98 103 105 105 106 118 113

673 - Chotiněves 99 98 107 112 114 114 115 127 122

681 - Dobříň 90 89 98 103 105 105 106 118 113

682 - Bechlín 95 94 103 108 110 110 111 123 118

683 - Libkovice p.Řípem 95 94 103 108 110 110 111 123 118

684 - Záluží 93 92 101 106 108 108 109 121 116

685 - Krabčice 92 91 100 105 107 107 108 120 115

686 - Kleneč 93 92 101 106 108 108 109 121 116

687 - Vražkov 90 89 98 103 105 105 106 118 113

688 - Račiněves 84 83 92 97 99 99 100 112 107

691 - Bříza 86 85 94 99 101 101 102 114 109

693 - Straškov-Vodochody 88 87 96 101 103 103 104 116 111

694 - Ctiněves 94 93 102 107 109 109 110 122 117

695 - Černouček 92 91 100 105 107 107 108 120 115

696 - Mnetěš 90 89 98 103 105 105 106 118 113

697 - Kostomlaty p.Řípem 95 94 103 108 110 110 111 123 118

698 - Horní Beřkovice 94 93 102 107 109 109 110 122 117

699 - Ledčice 94 93 102 107 109 109 110 122 117

701 - Lovosice 76 75 84 89 91 91 92 104 99

711 - Čížkovice 70 69 78 83 85 85 86 98 93

712 - Vrbičany 75 74 83 88 90 90 91 103 98

713 - Chotěšov 73 72 81 86 88 88 89 101 96

715 - Sulejovice 72 71 80 85 87 87 88 100 95

716 - Siřejovice 77 76 85 90 92 92 93 105 100

717 - Úpohlavy 69 68 77 82 84 84 85 97 92

718 - Černiv 72 71 80 85 87 87 88 100 95

719 - Rochov 77 76 85 90 92 92 93 105 100

721 - Libochovice 67 66 75 80 82 82 83 95 90

722 - Evaň 72 71 80 85 87 87 88 100 95



553 554 555 556 557 558 561 562 563

653 - Štětí-Radouň 119 127 130 134 140 122 102 103 100

654 - Hoštka 116 124 127 131 137 119 99 100 97

655 - Vrutice 112 120 123 127 133 115 95 96 93

656 - Vrbice 110 118 121 125 131 113 93 94 91

657 - Račice 111 119 122 126 132 114 94 95 92

658 - Horní Počaply 114 122 125 129 135 117 97 98 95

659 - Liběchov 123 131 134 138 144 126 106 107 104

660 - Oleško 101 109 112 116 122 104 84 85 82

661 - Roudnice n.Labem 102 110 113 117 123 105 85 86 83

662 - Židovice 107 115 118 122 128 110 90 91 88

663 - Hrobce 104 112 115 119 125 107 87 88 85

664 - Vědomice 104 112 115 119 125 107 87 88 85

665 - Černěves 107 115 118 122 128 110 90 91 88

666 - Chodouny 109 117 120 124 130 112 92 93 90

667 - Kyškovice 106 114 117 121 127 109 89 90 87

668 - Brzánky 108 116 119 123 129 111 91 92 89

669 - Libotenice 106 114 117 121 127 109 89 90 87

671 - Polepy 109 117 120 124 130 112 92 93 90

672 - Křešice 105 113 116 120 126 108 88 89 86

673 - Chotiněves 114 122 125 129 135 117 97 98 95

681 - Dobříň 105 113 116 120 126 108 88 89 86

682 - Bechlín 110 118 121 125 131 113 93 94 91

683 - Libkovice p.Řípem 110 118 121 125 131 113 92 94 90

684 - Záluží 108 116 119 123 129 111 91 92 89

685 - Krabčice 107 115 118 122 128 110 90 91 88

686 - Kleneč 108 116 119 123 129 111 90 92 88

687 - Vražkov 105 113 116 120 126 108 86 89 84

688 - Račiněves 99 107 110 114 120 102 80 83 78

691 - Bříza 101 109 112 116 122 104 82 85 80

693 - Straškov-Vodochody 103 111 114 118 124 106 84 87 82

694 - Ctiněves 109 117 120 124 130 112 90 93 88

695 - Černouček 107 115 118 122 128 110 88 91 86

696 - Mnetěš 105 113 116 120 126 108 86 89 84

697 - Kostomlaty p.Řípem 110 118 121 125 131 113 91 94 89

698 - Horní Beřkovice 109 117 120 124 130 112 90 93 88

699 - Ledčice 109 117 120 124 130 112 90 93 88

701 - Lovosice 91 99 102 106 112 94 74 75 72

711 - Čížkovice 85 93 96 100 106 88 68 69 66

712 - Vrbičany 90 98 101 105 111 93 73 74 71

713 - Chotěšov 88 96 99 103 109 91 71 72 69

715 - Sulejovice 87 95 98 102 108 90 70 71 68

716 - Siřejovice 92 100 103 107 113 95 75 76 73

717 - Úpohlavy 84 92 95 99 105 87 67 68 65

718 - Černiv 87 95 98 102 108 90 70 71 68

719 - Rochov 92 100 103 107 113 95 75 76 73

721 - Libochovice 82 90 93 97 103 85 65 66 63

722 - Evaň 87 95 98 102 108 90 68 71 66



564 565 566 567 568 571 572 573 574

653 - Štětí-Radouň 98 101 96 102 96 92 103 89 85

654 - Hoštka 95 98 93 99 93 88 99 85 81

655 - Vrutice 91 94 89 95 89 84 95 81 77

656 - Vrbice 89 92 87 93 87 86 94 80 76

657 - Račice 90 93 88 94 88 87 95 81 77

658 - Horní Počaply 93 96 91 97 91 90 98 84 80

659 - Liběchov 102 105 100 106 100 99 107 93 89

660 - Oleško 80 83 78 84 78 73 84 70 66

661 - Roudnice n.Labem 81 84 79 85 79 78 86 72 68

662 - Židovice 86 89 84 90 84 81 91 77 73

663 - Hrobce 83 86 81 87 81 76 87 73 69

664 - Vědomice 83 86 81 87 81 80 88 74 70

665 - Černěves 86 89 84 90 84 83 91 77 73

666 - Chodouny 88 91 86 92 86 85 93 79 75

667 - Kyškovice 85 88 83 89 83 82 90 76 72

668 - Brzánky 87 90 85 91 85 84 92 78 74

669 - Libotenice 85 88 83 89 83 78 89 75 71

671 - Polepy 88 91 86 92 86 81 92 78 74

672 - Křešice 84 87 82 88 82 77 88 74 70

673 - Chotiněves 93 96 91 97 91 86 97 83 79

681 - Dobříň 84 87 82 88 82 81 89 75 71

682 - Bechlín 89 92 87 93 87 86 94 80 76

683 - Libkovice p.Řípem 88 91 86 93 87 86 94 80 76

684 - Záluží 87 90 85 91 85 84 92 78 74

685 - Krabčice 86 89 84 90 84 83 91 77 73

686 - Kleneč 86 89 84 91 85 84 92 78 74

687 - Vražkov 82 85 80 88 82 84 92 78 74

688 - Račiněves 76 79 74 82 76 78 86 72 68

691 - Bříza 78 81 76 84 78 80 88 74 70

693 - Straškov-Vodochody 80 83 78 86 80 82 90 76 72

694 - Ctiněves 86 89 84 92 86 86 94 80 76

695 - Černouček 84 87 82 90 84 86 94 80 76

696 - Mnetěš 82 85 80 88 82 84 92 78 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 87 90 85 93 87 87 95 81 77

698 - Horní Beřkovice 86 89 84 92 86 88 96 82 78

699 - Ledčice 86 89 84 92 86 88 96 82 78

701 - Lovosice 70 73 68 74 68 63 74 60 56

711 - Čížkovice 64 67 62 68 62 60 68 54 50

712 - Vrbičany 69 72 67 73 67 66 74 60 56

713 - Chotěšov 67 70 65 71 65 64 72 58 54

715 - Sulejovice 66 69 64 70 64 62 70 56 52

716 - Siřejovice 71 74 69 75 69 68 76 62 58

717 - Úpohlavy 63 66 61 67 61 60 68 54 50

718 - Černiv 66 69 64 70 64 63 71 57 53

719 - Rochov 71 74 69 75 69 68 76 62 58

721 - Libochovice 61 64 59 65 59 58 66 52 48

722 - Evaň 64 67 62 70 64 63 71 57 53



575 576 581 582 583 584 585 591 592

653 - Štětí-Radouň 90 88 84 83 82 86 88 104 103

654 - Hoštka 86 84 81 80 79 83 85 101 100

655 - Vrutice 82 80 77 76 75 79 81 97 96

656 - Vrbice 81 79 75 74 73 77 79 95 94

657 - Račice 82 80 76 75 74 78 80 96 95

658 - Horní Počaply 85 83 79 78 77 81 83 99 98

659 - Liběchov 94 92 88 87 86 90 92 108 107

660 - Oleško 71 69 66 65 64 68 70 86 85

661 - Roudnice n.Labem 73 71 67 66 65 69 71 87 86

662 - Židovice 78 76 72 71 70 74 76 92 91

663 - Hrobce 74 72 69 68 67 71 73 89 88

664 - Vědomice 75 73 69 68 67 71 73 89 88

665 - Černěves 78 76 72 71 70 74 76 92 91

666 - Chodouny 80 78 74 73 72 76 78 94 93

667 - Kyškovice 77 75 71 70 69 73 75 91 90

668 - Brzánky 79 77 73 72 71 75 77 93 92

669 - Libotenice 76 74 71 70 69 73 75 91 90

671 - Polepy 79 77 74 73 72 76 78 94 93

672 - Křešice 75 73 70 69 68 72 74 90 89

673 - Chotiněves 84 82 79 78 77 81 83 99 98

681 - Dobříň 76 74 70 69 68 72 74 90 89

682 - Bechlín 81 79 75 74 73 77 79 95 94

683 - Libkovice p.Řípem 81 79 75 74 73 77 79 94 93

684 - Záluží 79 77 73 72 71 75 77 93 92

685 - Krabčice 78 76 72 71 70 74 76 92 91

686 - Kleneč 79 77 73 72 71 75 77 92 91

687 - Vražkov 79 77 70 69 68 72 74 88 87

688 - Račiněves 73 71 64 63 62 66 68 82 81

691 - Bříza 75 73 66 65 64 68 70 84 83

693 - Straškov-Vodochody 77 75 68 67 66 70 72 86 85

694 - Ctiněves 81 79 74 73 72 76 78 92 91

695 - Černouček 81 79 72 71 70 74 76 90 89

696 - Mnetěš 79 77 70 69 68 72 74 88 87

697 - Kostomlaty p.Řípem 82 80 75 74 73 77 79 93 92

698 - Horní Beřkovice 83 81 74 73 72 76 78 92 91

699 - Ledčice 83 81 74 73 72 76 78 92 91

701 - Lovosice 61 59 56 55 54 58 60 76 75

711 - Čížkovice 55 53 50 49 48 52 54 70 69

712 - Vrbičany 61 59 55 54 53 57 59 75 74

713 - Chotěšov 59 57 53 52 51 55 57 73 72

715 - Sulejovice 57 55 52 51 50 54 56 72 71

716 - Siřejovice 63 61 57 56 55 59 61 77 76

717 - Úpohlavy 55 53 49 48 47 51 53 69 68

718 - Černiv 58 56 52 51 50 54 56 72 71

719 - Rochov 63 61 57 56 55 59 61 77 76

721 - Libochovice 53 51 47 46 45 49 51 67 66

722 - Evaň 58 56 52 51 50 54 56 70 69



601 602 603 611 612 613 614 615 616

653 - Štětí-Radouň 21 23 28 26 28 28 31 29 27

654 - Hoštka 17 19 24 22 24 24 27 25 23

655 - Vrutice 13 15 20 18 20 20 23 21 19

656 - Vrbice 16 18 23 21 23 23 26 24 22

657 - Račice 24 26 31 29 31 31 34 32 30

658 - Horní Počaply 26 28 33 31 33 33 36 34 32

659 - Liběchov 30 32 37 35 37 37 40 38 36

660 - Oleško 10 12 17 15 17 17 20 18 16

661 - Roudnice n.Labem 18 20 25 23 25 25 28 26 24

662 - Židovice 18 20 25 23 25 25 28 26 24

663 - Hrobce 13 15 20 18 20 20 23 21 19

664 - Vědomice 20 22 27 25 27 27 30 28 26

665 - Černěves 17 19 24 22 24 24 27 25 23

666 - Chodouny 15 17 22 20 22 22 25 23 21

667 - Kyškovice 20 22 27 25 27 27 30 28 26

668 - Brzánky 18 20 25 23 25 25 28 26 24

669 - Libotenice 15 17 22 20 22 22 25 23 21

671 - Polepy 10 12 17 15 17 17 20 18 16

672 - Křešice 6 8 13 11 13 13 16 14 12

673 - Chotiněves 15 17 22 20 22 22 25 23 21

681 - Dobříň 21 23 28 26 28 28 31 29 27

682 - Bechlín 26 28 33 31 33 33 36 34 32

683 - Libkovice p.Řípem 26 28 33 31 33 33 36 34 32

684 - Záluží 24 26 31 29 31 31 34 32 30

685 - Krabčice 23 25 30 28 30 30 33 31 29

686 - Kleneč 24 26 31 29 31 31 34 32 30

687 - Vražkov 28 30 35 33 35 35 38 36 34

688 - Račiněves 25 27 32 30 32 32 35 33 31

691 - Bříza 27 29 34 32 34 34 37 35 33

693 - Straškov-Vodochody 29 31 36 34 36 36 39 37 35

694 - Ctiněves 26 28 33 31 33 33 36 34 32

695 - Černouček 28 30 35 33 35 35 38 36 34

696 - Mnetěš 30 32 37 35 37 37 40 38 36

697 - Kostomlaty p.Řípem 27 29 34 32 34 34 37 35 33

698 - Horní Beřkovice 30 32 37 35 37 37 40 38 36

699 - Ledčice 30 32 37 35 37 37 40 38 36

701 - Lovosice 8 6 15 7 9 11 13 10 6

711 - Čížkovice 14 12 21 13 15 17 19 16 12

712 - Vrbičany 15 13 22 14 16 18 20 17 13

713 - Chotěšov 16 15 23 16 18 20 22 19 15

715 - Sulejovice 12 10 19 11 13 15 17 14 10

716 - Siřejovice 13 11 20 12 14 16 18 15 11

717 - Úpohlavy 17 15 24 16 18 20 22 19 15

718 - Černiv 18 17 25 18 20 22 24 21 17

719 - Rochov 13 15 20 16 18 20 22 19 15

721 - Libochovice 22 21 29 22 24 26 28 25 21

722 - Evaň 27 26 34 27 29 31 33 30 26



617 619 621 622 623 624 625 626 627

653 - Štětí-Radouň 25 26 24 19 21 23 23 22 23

654 - Hoštka 21 22 20 15 17 19 19 18 19

655 - Vrutice 17 18 16 11 13 15 15 14 15

656 - Vrbice 20 21 19 14 16 18 18 17 18

657 - Račice 28 29 27 22 24 26 26 25 26

658 - Horní Počaply 30 31 29 24 26 28 28 27 28

659 - Liběchov 34 35 33 28 30 32 32 31 32

660 - Oleško 14 15 22 17 19 21 13 14 24

661 - Roudnice n.Labem 22 23 25 20 22 24 21 22 24

662 - Židovice 22 23 30 25 27 29 21 22 29

663 - Hrobce 17 18 25 20 22 24 16 17 27

664 - Vědomice 24 25 23 18 20 22 22 21 22

665 - Černěves 21 22 20 15 17 19 19 18 19

666 - Chodouny 19 20 18 13 15 17 17 16 17

667 - Kyškovice 24 25 23 18 20 22 22 21 22

668 - Brzánky 22 23 21 16 18 20 20 19 20

669 - Libotenice 19 20 27 22 24 26 18 19 29

671 - Polepy 14 15 13 8 10 12 12 11 12

672 - Křešice 10 11 9 4 6 8 8 7 8

673 - Chotiněves 19 20 14 9 11 13 13 12 9

681 - Dobříň 25 26 28 23 25 27 24 25 27

682 - Bechlín 30 31 32 27 29 31 29 30 31

683 - Libkovice p.Řípem 30 31 33 28 30 32 29 30 32

684 - Záluží 28 29 30 25 27 29 27 28 29

685 - Krabčice 27 28 30 25 27 29 26 27 29

686 - Kleneč 28 29 31 26 28 30 27 28 30

687 - Vražkov 32 33 35 30 32 34 31 32 34

688 - Račiněves 29 30 32 27 29 31 28 29 31

691 - Bříza 31 32 34 29 31 33 30 31 33

693 - Straškov-Vodochody 33 34 36 31 33 35 32 33 35

694 - Ctiněves 30 31 33 28 30 32 29 30 32

695 - Černouček 32 33 35 30 32 34 31 32 34

696 - Mnetěš 34 35 37 32 34 36 33 34 36

697 - Kostomlaty p.Řípem 31 32 34 29 31 33 30 31 33

698 - Horní Beřkovice 34 35 37 32 34 36 33 34 36

699 - Ledčice 34 35 37 32 34 36 33 34 36

701 - Lovosice 4 13 20 15 17 19 11 12 22

711 - Čížkovice 10 19 26 21 23 25 17 18 28

712 - Vrbičany 11 20 27 22 24 26 18 19 29

713 - Chotěšov 13 21 28 23 25 27 19 20 30

715 - Sulejovice 8 17 24 19 21 23 15 16 26

716 - Siřejovice 9 18 25 20 22 24 16 17 27

717 - Úpohlavy 13 22 29 24 26 28 20 21 31

718 - Černiv 15 23 30 25 27 29 21 22 32

719 - Rochov 13 18 25 20 22 24 16 17 27

721 - Libochovice 19 27 34 29 31 33 25 26 36

722 - Evaň 24 32 39 34 36 38 30 31 41



628 631 632 633 634 635 637 638 641

653 - Štětí-Radouň 17 17 17 23 13 20 10 19 25

654 - Hoštka 13 18 18 24 14 16 6 15 24

655 - Vrutice 9 17 20 26 16 12 8 11 20

656 - Vrbice 12 20 23 29 19 15 11 14 23

657 - Račice 20 25 25 31 21 23 13 22 31

658 - Horní Počaply 22 27 27 33 23 25 15 24 33

659 - Liběchov 26 31 31 37 27 29 19 28 37

660 - Oleško 18 28 36 42 32 23 27 20 29

661 - Roudnice n.Labem 18 26 31 37 27 21 19 20 29

662 - Židovice 23 31 36 42 32 26 24 25 34

663 - Hrobce 21 31 36 42 32 26 24 23 32

664 - Vědomice 16 24 29 35 25 19 17 18 27

665 - Černěves 13 21 29 35 25 16 18 15 24

666 - Chodouny 11 19 27 33 23 14 16 13 22

667 - Kyškovice 16 24 27 33 23 19 15 18 27

668 - Brzánky 14 22 25 31 21 17 13 16 25

669 - Libotenice 23 33 38 44 34 28 26 25 34

671 - Polepy 6 14 22 28 18 9 11 8 17

672 - Křešice 2 12 20 26 16 7 15 4 15

673 - Chotiněves 7 7 15 21 11 2 18 5 10

681 - Dobříň 21 29 31 37 27 24 19 23 32

682 - Bechlín 25 30 30 36 26 28 18 27 36

683 - Libkovice p.Řípem 26 34 34 40 30 29 22 28 37

684 - Záluží 23 28 28 34 24 26 16 25 34

685 - Krabčice 23 31 33 39 29 26 21 25 34

686 - Kleneč 24 32 37 43 33 27 25 26 35

687 - Vražkov 28 36 41 47 37 31 29 30 39

688 - Račiněves 25 33 38 44 34 28 26 27 36

691 - Bříza 27 35 40 46 36 30 28 29 38

693 - Straškov-Vodochody 29 37 42 48 38 32 30 31 40

694 - Ctiněves 26 34 36 42 32 29 24 28 37

695 - Černouček 28 36 38 44 34 31 26 30 39

696 - Mnetěš 30 38 40 46 36 33 28 32 41

697 - Kostomlaty p.Řípem 27 35 35 41 31 30 23 29 38

698 - Horní Beřkovice 30 38 39 45 35 33 27 32 41

699 - Ledčice 30 38 40 46 36 33 28 32 41

701 - Lovosice 16 26 34 40 30 21 29 18 27

711 - Čížkovice 22 32 40 46 36 27 35 24 33

712 - Vrbičany 23 33 41 47 37 28 35 25 34

713 - Chotěšov 24 34 42 48 38 29 36 26 35

715 - Sulejovice 20 30 38 44 34 25 33 22 31

716 - Siřejovice 21 31 39 45 35 26 34 23 32

717 - Úpohlavy 25 35 43 49 39 30 38 27 36

718 - Černiv 26 36 44 50 40 31 38 28 37

719 - Rochov 21 31 39 45 35 26 33 23 32

721 - Libochovice 30 40 48 54 44 35 39 32 41

722 - Evaň 35 45 53 59 49 40 44 37 46



642 651 652 653 654 655 656 657 658

653 - Štětí-Radouň 23 5 3 0 4 8 10 8 10

654 - Hoštka 22 4 7 4 0 4 6 7 9

655 - Vrutice 18 8 11 8 4 0 3 11 13

656 - Vrbice 21 10 13 10 6 3 0 13 15

657 - Račice 29 3 11 8 7 11 13 0 8

658 - Horní Počaply 31 5 13 10 9 13 15 8 0

659 - Liběchov 35 9 17 14 13 17 19 12 14

660 - Oleško 29 20 28 25 22 19 16 17 20

661 - Roudnice n.Labem 27 12 20 17 14 11 8 9 12

662 - Židovice 32 17 25 22 19 16 13 14 17

663 - Hrobce 32 17 25 22 19 16 13 14 17

664 - Vědomice 25 14 19 16 12 9 6 11 14

665 - Černěves 22 17 21 18 14 10 9 14 17

666 - Chodouny 20 16 19 16 12 8 11 16 19

667 - Kyškovice 25 14 17 14 10 7 4 13 16

668 - Brzánky 23 12 15 12 8 5 2 15 17

669 - Libotenice 34 19 27 24 21 18 15 16 19

671 - Polepy 15 11 14 11 7 3 6 14 16

672 - Křešice 13 15 18 15 11 7 10 18 20

673 - Chotiněves 8 18 21 18 14 10 13 21 23

681 - Dobříň 30 9 17 14 13 14 11 6 9

682 - Bechlín 34 8 16 13 12 16 16 5 4

683 - Libkovice p.Řípem 35 12 20 17 16 19 16 9 8

684 - Záluží 32 6 14 11 10 14 14 3 11

685 - Krabčice 32 11 19 16 15 16 13 8 7

686 - Kleneč 33 18 26 23 20 17 14 15 18

687 - Vražkov 37 20 28 25 24 21 18 17 16

688 - Račiněves 34 19 27 24 21 18 15 16 19

691 - Bříza 36 21 29 26 23 20 17 18 18

693 - Straškov-Vodochody 38 20 28 25 24 22 19 17 16

694 - Ctiněves 35 14 22 19 18 19 16 11 10

695 - Černouček 37 16 24 21 20 21 18 13 12

696 - Mnetěš 39 18 26 23 22 23 20 15 14

697 - Kostomlaty p.Řípem 36 13 21 18 17 20 17 10 9

698 - Horní Beřkovice 39 17 25 22 21 23 20 14 13

699 - Ledčice 39 18 26 23 22 23 20 15 14

701 - Lovosice 27 29 32 29 25 21 24 27 30

711 - Čížkovice 33 35 38 35 31 27 30 33 36

712 - Vrbičany 34 28 36 33 30 27 24 25 28

713 - Chotěšov 35 29 37 34 31 28 25 26 29

715 - Sulejovice 31 33 36 33 29 25 28 31 34

716 - Siřejovice 32 30 37 34 30 26 26 27 30

717 - Úpohlavy 36 34 41 38 34 30 30 31 34

718 - Černiv 37 31 39 36 33 30 27 28 31

719 - Rochov 32 26 34 31 28 25 22 23 26

721 - Libochovice 41 32 40 37 34 31 28 29 32

722 - Evaň 46 37 45 42 39 36 33 34 37



659 660 661 662 663 664 665 666 667

653 - Štětí-Radouň 14 25 17 22 22 16 18 16 14

654 - Hoštka 13 22 14 19 19 12 14 12 10

655 - Vrutice 17 19 11 16 16 9 10 8 7

656 - Vrbice 19 16 8 13 13 6 9 11 4

657 - Račice 12 17 9 14 14 11 14 16 13

658 - Horní Počaply 14 20 12 17 17 14 17 19 16

659 - Liběchov 0 29 21 26 26 23 26 25 23

660 - Oleško 29 0 8 8 3 10 13 15 12

661 - Roudnice n.Labem 21 8 0 5 5 2 5 7 4

662 - Židovice 26 8 5 0 5 7 10 12 9

663 - Hrobce 26 3 5 5 0 7 10 12 9

664 - Vědomice 23 10 2 7 7 0 3 5 2

665 - Černěves 26 13 5 10 10 3 0 2 5

666 - Chodouny 25 15 7 12 12 5 2 0 7

667 - Kyškovice 23 12 4 9 9 2 5 7 0

668 - Brzánky 21 14 6 11 11 4 7 9 2

669 - Libotenice 28 5 7 7 2 9 12 14 11

671 - Polepy 20 20 12 17 17 10 7 5 10

672 - Křešice 24 16 16 21 19 14 11 9 14

673 - Chotiněves 27 25 19 24 24 17 14 12 17

681 - Dobříň 18 11 3 8 8 5 8 10 7

682 - Bechlín 17 16 8 13 13 10 13 15 12

683 - Libkovice p.Řípem 21 16 8 13 13 10 13 15 12

684 - Záluží 15 14 6 11 11 8 11 13 10

685 - Krabčice 20 13 5 10 10 7 10 12 9

686 - Kleneč 27 14 6 11 11 8 11 13 10

687 - Vražkov 27 18 10 15 15 12 15 17 14

688 - Račiněves 28 15 7 12 12 9 12 14 11

691 - Bříza 29 17 9 14 14 11 14 16 13

693 - Straškov-Vodochody 27 19 11 16 16 13 16 18 15

694 - Ctiněves 23 16 8 13 13 10 13 15 12

695 - Černouček 23 18 10 15 15 12 15 17 14

696 - Mnetěš 25 20 12 17 17 14 17 19 16

697 - Kostomlaty p.Řípem 22 17 9 14 14 11 14 16 13

698 - Horní Beřkovice 21 20 12 17 17 14 17 19 16

699 - Ledčice 25 20 12 17 17 14 17 19 16

701 - Lovosice 38 10 18 18 13 20 23 23 22

711 - Čížkovice 44 16 24 24 19 26 29 29 28

712 - Vrbičany 37 13 16 21 16 18 21 23 20

713 - Chotěšov 38 14 17 22 17 19 22 24 21

715 - Sulejovice 42 14 22 22 17 24 27 27 26

716 - Siřejovice 39 15 18 23 18 20 23 25 22

717 - Úpohlavy 43 19 22 27 22 24 27 29 26

718 - Černiv 40 16 19 24 19 21 24 26 23

719 - Rochov 35 11 14 19 14 16 19 21 18

721 - Libochovice 41 20 20 25 23 22 25 27 24

722 - Evaň 46 25 25 30 28 27 30 32 29



668 669 671 672 673 681 682 683 684

653 - Štětí-Radouň 12 24 11 15 18 14 13 17 11

654 - Hoštka 8 21 7 11 14 13 12 16 10

655 - Vrutice 5 18 3 7 10 14 16 19 14

656 - Vrbice 2 15 6 10 13 11 16 16 14

657 - Račice 15 16 14 18 21 6 5 9 3

658 - Horní Počaply 17 19 16 20 23 9 4 8 11

659 - Liběchov 21 28 20 24 27 18 17 21 15

660 - Oleško 14 5 20 16 25 11 16 16 14

661 - Roudnice n.Labem 6 7 12 16 19 3 8 8 6

662 - Židovice 11 7 17 21 24 8 13 13 11

663 - Hrobce 11 2 17 19 24 8 13 13 11

664 - Vědomice 4 9 10 14 17 5 10 10 8

665 - Černěves 7 12 7 11 14 8 13 13 11

666 - Chodouny 9 14 5 9 12 10 15 15 13

667 - Kyškovice 2 11 10 14 17 7 12 12 10

668 - Brzánky 0 13 8 12 15 9 14 14 12

669 - Libotenice 13 0 19 21 26 10 15 15 13

671 - Polepy 8 19 0 4 7 15 19 20 17

672 - Křešice 12 21 4 0 9 19 23 24 21

673 - Chotiněves 15 26 7 9 0 22 26 27 24

681 - Dobříň 9 10 15 19 22 0 5 9 3

682 - Bechlín 14 15 19 23 26 5 0 4 8

683 - Libkovice p.Řípem 14 15 20 24 27 9 4 0 12

684 - Záluží 12 13 17 21 24 3 8 12 0

685 - Krabčice 11 12 17 21 24 8 3 3 11

686 - Kleneč 12 13 18 22 25 9 14 12 12

687 - Vražkov 16 17 22 26 29 13 12 8 16

688 - Račiněves 13 14 19 23 26 10 15 12 13

691 - Bříza 15 16 21 25 28 12 14 10 15

693 - Straškov-Vodochody 17 18 23 27 30 14 12 8 17

694 - Ctiněves 14 15 20 24 27 11 6 3 14

695 - Černouček 16 17 22 26 29 13 8 4 16

696 - Mnetěš 18 19 24 28 31 15 10 6 18

697 - Kostomlaty p.Řípem 15 16 21 25 28 10 5 1 13

698 - Horní Beřkovice 18 19 24 28 31 14 9 5 17

699 - Ledčice 18 19 24 28 31 15 10 6 18

701 - Lovosice 24 15 18 14 23 21 26 26 24

711 - Čížkovice 30 21 24 20 29 27 32 32 30

712 - Vrbičany 22 18 25 21 30 19 24 24 22

713 - Chotěšov 23 19 26 22 31 20 25 25 23

715 - Sulejovice 28 19 22 18 27 25 30 30 28

716 - Siřejovice 24 20 23 19 28 21 26 26 24

717 - Úpohlavy 28 24 27 23 32 25 30 30 28

718 - Černiv 25 21 28 24 33 22 27 27 25

719 - Rochov 20 16 23 19 28 17 22 22 20

721 - Libochovice 26 25 32 28 37 23 28 28 26

722 - Evaň 31 30 37 33 42 28 33 33 31



685 686 687 688 691 693 694 695 696

653 - Štětí-Radouň 16 23 25 24 26 25 19 21 23

654 - Hoštka 15 20 24 21 23 24 18 20 22

655 - Vrutice 16 17 21 18 20 22 19 21 23

656 - Vrbice 13 14 18 15 17 19 16 18 20

657 - Račice 8 15 17 16 18 17 11 13 15

658 - Horní Počaply 7 18 16 19 18 16 10 12 14

659 - Liběchov 20 27 27 28 29 27 23 23 25

660 - Oleško 13 14 18 15 17 19 16 18 20

661 - Roudnice n.Labem 5 6 10 7 9 11 8 10 12

662 - Židovice 10 11 15 12 14 16 13 15 17

663 - Hrobce 10 11 15 12 14 16 13 15 17

664 - Vědomice 7 8 12 9 11 13 10 12 14

665 - Černěves 10 11 15 12 14 16 13 15 17

666 - Chodouny 12 13 17 14 16 18 15 17 19

667 - Kyškovice 9 10 14 11 13 15 12 14 16

668 - Brzánky 11 12 16 13 15 17 14 16 18

669 - Libotenice 12 13 17 14 16 18 15 17 19

671 - Polepy 17 18 22 19 21 23 20 22 24

672 - Křešice 21 22 26 23 25 27 24 26 28

673 - Chotiněves 24 25 29 26 28 30 27 29 31

681 - Dobříň 8 9 13 10 12 14 11 13 15

682 - Bechlín 3 14 12 15 14 12 6 8 10

683 - Libkovice p.Řípem 3 12 8 12 10 8 3 4 6

684 - Záluží 11 12 16 13 15 17 14 16 18

685 - Krabčice 0 11 9 12 11 9 3 5 7

686 - Kleneč 11 0 4 10 8 6 10 8 6

687 - Vražkov 9 4 0 6 4 2 6 4 2

688 - Račiněves 12 10 6 0 2 4 10 8 6

691 - Bříza 11 8 4 2 0 2 8 6 4

693 - Straškov-Vodochody 9 6 2 4 2 0 6 4 2

694 - Ctiněves 3 10 6 10 8 6 0 2 4

695 - Černouček 5 8 4 8 6 4 2 0 2

696 - Mnetěš 7 6 2 6 4 2 4 2 0

697 - Kostomlaty p.Řípem 4 11 7 11 9 7 2 3 5

698 - Horní Beřkovice 7 10 6 10 8 6 4 2 4

699 - Ledčice 7 10 6 10 8 6 4 2 4

701 - Lovosice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

711 - Čížkovice 29 30 34 30 32 34 32 34 36

712 - Vrbičany 21 22 26 23 25 27 24 26 28

713 - Chotěšov 22 23 27 22 24 26 25 27 28

715 - Sulejovice 27 28 32 29 31 33 30 32 34

716 - Siřejovice 23 24 28 25 27 29 26 28 30

717 - Úpohlavy 27 28 32 27 29 31 30 32 33

718 - Černiv 24 25 29 24 26 28 27 29 30

719 - Rochov 19 20 24 21 23 25 22 24 26

721 - Libochovice 25 26 26 20 22 24 28 28 26

722 - Evaň 30 31 31 25 27 29 33 33 31



697 698 699 701 711 712 713 715 716

653 - Štětí-Radouň 18 22 23 29 35 33 34 33 34

654 - Hoštka 17 21 22 25 31 30 31 29 30

655 - Vrutice 20 23 23 21 27 27 28 25 26

656 - Vrbice 17 20 20 24 30 24 25 28 26

657 - Račice 10 14 15 27 33 25 26 31 27

658 - Horní Počaply 9 13 14 30 36 28 29 34 30

659 - Liběchov 22 21 25 38 44 37 38 42 39

660 - Oleško 17 20 20 10 16 13 14 14 15

661 - Roudnice n.Labem 9 12 12 18 24 16 17 22 18

662 - Židovice 14 17 17 18 24 21 22 22 23

663 - Hrobce 14 17 17 13 19 16 17 17 18

664 - Vědomice 11 14 14 20 26 18 19 24 20

665 - Černěves 14 17 17 23 29 21 22 27 23

666 - Chodouny 16 19 19 23 29 23 24 27 25

667 - Kyškovice 13 16 16 22 28 20 21 26 22

668 - Brzánky 15 18 18 24 30 22 23 28 24

669 - Libotenice 16 19 19 15 21 18 19 19 20

671 - Polepy 21 24 24 18 24 25 26 22 23

672 - Křešice 25 28 28 14 20 21 22 18 19

673 - Chotiněves 28 31 31 23 29 30 31 27 28

681 - Dobříň 10 14 15 21 27 19 20 25 21

682 - Bechlín 5 9 10 26 32 24 25 30 26

683 - Libkovice p.Řípem 1 5 6 26 32 24 25 30 26

684 - Záluží 13 17 18 24 30 22 23 28 24

685 - Krabčice 4 7 7 23 29 21 22 27 23

686 - Kleneč 11 10 10 24 30 22 23 28 24

687 - Vražkov 7 6 6 28 34 26 27 32 28

688 - Račiněves 11 10 10 25 30 23 22 29 25

691 - Bříza 9 8 8 27 32 25 24 31 27

693 - Straškov-Vodochody 7 6 6 29 34 27 26 33 29

694 - Ctiněves 2 4 4 26 32 24 25 30 26

695 - Černouček 3 2 2 28 34 26 27 32 28

696 - Mnetěš 5 4 4 30 36 28 28 34 30

697 - Kostomlaty p.Řípem 0 4 5 27 33 25 26 31 27

698 - Horní Beřkovice 4 0 4 30 36 28 29 34 30

699 - Ledčice 5 4 0 30 36 28 29 34 30

701 - Lovosice 27 30 30 0 6 7 9 4 5

711 - Čížkovice 33 36 36 6 0 10 8 2 11

712 - Vrbičany 25 28 28 7 10 0 2 11 2

713 - Chotěšov 26 29 29 9 8 2 0 10 4

715 - Sulejovice 31 34 34 4 2 11 10 0 9

716 - Siřejovice 27 30 30 5 11 2 4 9 0

717 - Úpohlavy 31 34 34 9 3 7 5 5 9

718 - Černiv 28 31 31 11 6 4 2 8 6

719 - Rochov 23 26 26 9 12 2 4 13 4

721 - Libochovice 29 30 30 15 12 8 6 14 10

722 - Evaň 34 35 35 20 17 13 11 19 15



717 718 719 721 722 723 724 728 729

653 - Štětí-Radouň 38 36 31 37 42 42 41 38 35

654 - Hoštka 34 33 28 34 39 39 38 35 32

655 - Vrutice 30 30 25 31 36 36 35 32 29

656 - Vrbice 30 27 22 28 33 33 32 29 26

657 - Račice 31 28 23 29 34 34 33 30 27

658 - Horní Počaply 34 31 26 32 37 37 36 33 30

659 - Liběchov 43 40 35 41 46 46 45 42 39

660 - Oleško 19 16 11 20 25 25 24 18 18

661 - Roudnice n.Labem 22 19 14 20 25 25 24 21 18

662 - Židovice 27 24 19 25 30 30 29 26 23

663 - Hrobce 22 19 14 23 28 28 27 21 21

664 - Vědomice 24 21 16 22 27 27 26 23 20

665 - Černěves 27 24 19 25 30 30 29 26 23

666 - Chodouny 29 26 21 27 32 32 31 28 25

667 - Kyškovice 26 23 18 24 29 29 28 25 22

668 - Brzánky 28 25 20 26 31 31 30 27 24

669 - Libotenice 24 21 16 25 30 30 29 23 23

671 - Polepy 27 28 23 32 37 36 32 30 30

672 - Křešice 23 24 19 28 33 32 28 26 26

673 - Chotiněves 32 33 28 37 42 41 37 35 35

681 - Dobříň 25 22 17 23 28 28 27 24 21

682 - Bechlín 30 27 22 28 33 33 32 29 26

683 - Libkovice p.Řípem 30 27 22 28 33 33 32 29 26

684 - Záluží 28 25 20 26 31 31 30 27 24

685 - Krabčice 27 24 19 25 30 30 29 26 23

686 - Kleneč 28 25 20 26 31 31 30 27 24

687 - Vražkov 32 29 24 26 31 31 30 30 24

688 - Račiněves 27 24 21 20 25 25 24 24 18

691 - Bříza 29 26 23 22 27 27 26 26 20

693 - Straškov-Vodochody 31 28 25 24 29 29 28 28 22

694 - Ctiněves 30 27 22 28 33 33 32 29 26

695 - Černouček 32 29 24 28 33 33 32 31 26

696 - Mnetěš 33 30 26 26 31 31 30 30 24

697 - Kostomlaty p.Řípem 31 28 23 29 34 34 33 30 27

698 - Horní Beřkovice 34 31 26 30 35 35 34 33 28

699 - Ledčice 34 31 26 30 35 35 34 33 28

701 - Lovosice 9 11 9 15 20 18 14 13 13

711 - Čížkovice 3 6 12 12 17 12 8 8 12

712 - Vrbičany 7 4 2 8 13 13 12 6 6

713 - Chotěšov 5 2 4 6 11 11 10 4 4

715 - Sulejovice 5 8 13 14 19 14 10 10 14

716 - Siřejovice 9 6 4 10 15 15 14 8 8

717 - Úpohlavy 0 3 9 9 14 11 7 5 9

718 - Černiv 3 0 6 6 11 11 10 2 6

719 - Rochov 9 6 0 10 15 15 14 8 8

721 - Libochovice 9 6 10 0 5 5 4 4 2

722 - Evaň 14 11 15 5 0 10 9 9 7



731 732 733 734 735 736 737 738 739

653 - Štětí-Radouň 38 37 41 43 43 46 42 41 40

654 - Hoštka 34 33 37 39 39 42 38 37 36

655 - Vrutice 30 29 33 35 35 38 34 33 32

656 - Vrbice 33 32 36 38 38 41 36 33 34

657 - Račice 36 35 39 41 41 44 37 34 35

658 - Horní Počaply 39 38 42 44 44 47 40 37 38

659 - Liběchov 47 46 50 52 52 55 49 46 47

660 - Oleško 19 18 22 24 24 27 23 22 21

661 - Roudnice n.Labem 27 26 30 32 32 35 28 25 26

662 - Židovice 27 26 30 32 32 35 31 30 29

663 - Hrobce 22 21 25 27 27 30 26 25 24

664 - Vědomice 29 28 32 34 34 37 30 27 28

665 - Černěves 32 31 35 37 37 40 33 30 31

666 - Chodouny 32 31 35 37 37 40 35 32 33

667 - Kyškovice 31 30 34 36 36 39 32 29 30

668 - Brzánky 33 32 36 38 38 41 34 31 32

669 - Libotenice 24 23 27 29 29 32 28 27 26

671 - Polepy 27 26 30 32 32 35 31 30 29

672 - Křešice 23 22 26 28 28 31 27 26 25

673 - Chotiněves 32 31 35 37 37 40 36 35 34

681 - Dobříň 30 29 33 35 35 38 31 28 29

682 - Bechlín 35 34 38 40 40 43 36 33 34

683 - Libkovice p.Řípem 35 34 38 40 40 43 36 33 34

684 - Záluží 33 32 36 38 38 41 34 31 32

685 - Krabčice 32 31 35 37 37 40 33 30 31

686 - Kleneč 33 32 36 38 38 41 34 31 32

687 - Vražkov 35 36 38 40 40 43 34 34 33

688 - Račiněves 29 30 32 34 34 37 28 28 27

691 - Bříza 31 32 34 36 36 39 30 30 29

693 - Straškov-Vodochody 33 34 36 38 38 41 32 32 31

694 - Ctiněves 35 34 38 40 40 43 36 33 34

695 - Černouček 37 36 40 42 42 45 36 35 35

696 - Mnetěš 35 36 38 40 40 43 34 34 33

697 - Kostomlaty p.Řípem 36 35 39 41 41 44 37 34 35

698 - Horní Beřkovice 39 38 42 44 44 47 38 37 37

699 - Ledčice 39 38 42 44 44 47 38 37 37

701 - Lovosice 9 8 12 14 14 17 13 12 11

711 - Čížkovice 3 2 6 8 8 11 7 6 5

712 - Vrbičany 13 12 16 18 18 21 13 10 11

713 - Chotěšov 11 10 14 16 16 19 11 8 9

715 - Sulejovice 5 4 8 10 10 13 9 8 7

716 - Siřejovice 14 13 17 19 19 22 15 12 13

717 - Úpohlavy 6 5 9 11 11 14 6 3 4

718 - Černiv 9 8 12 14 14 17 9 6 7

719 - Rochov 15 14 18 20 20 23 15 12 13

721 - Libochovice 9 10 12 14 14 17 8 8 7

722 - Evaň 14 15 17 19 19 22 13 13 12



741 742 743 744 745 751 752 753 761

653 - Štětí-Radouň 38 35 32 38 41 48 54 49 27

654 - Hoštka 34 31 28 34 37 44 50 46 23

655 - Vrutice 30 27 24 30 33 40 46 42 19

656 - Vrbice 33 30 27 33 36 43 49 40 20

657 - Račice 36 33 30 36 39 45 51 41 21

658 - Horní Počaply 39 36 33 39 42 48 54 44 24

659 - Liběchov 47 44 41 47 50 57 63 53 33

660 - Oleško 19 16 13 19 22 29 35 31 4

661 - Roudnice n.Labem 27 24 21 27 30 36 42 32 12

662 - Židovice 27 24 21 27 30 37 43 37 12

663 - Hrobce 22 19 16 22 25 32 38 34 7

664 - Vědomice 29 26 23 29 32 38 44 34 14

665 - Černěves 32 29 26 32 35 41 47 37 17

666 - Chodouny 32 29 26 32 35 42 48 39 19

667 - Kyškovice 31 28 25 31 34 40 46 36 16

668 - Brzánky 33 30 27 33 36 42 48 38 18

669 - Libotenice 24 21 18 24 27 34 40 36 9

671 - Polepy 27 24 21 27 30 37 43 39 16

672 - Křešice 23 20 17 23 26 33 39 35 12

673 - Chotiněves 32 29 26 32 35 42 48 44 21

681 - Dobříň 30 27 24 30 33 39 45 35 15

682 - Bechlín 35 32 29 35 38 44 50 40 20

683 - Libkovice p.Řípem 35 32 29 35 38 44 50 40 20

684 - Záluží 33 30 27 33 36 42 48 38 18

685 - Krabčice 32 29 26 32 35 41 47 37 17

686 - Kleneč 33 30 27 33 36 42 48 38 18

687 - Vražkov 37 34 31 37 40 42 48 38 22

688 - Račiněves 34 31 28 34 37 36 42 32 19

691 - Bříza 36 33 30 36 39 38 44 34 21

693 - Straškov-Vodochody 38 35 32 38 41 40 46 36 23

694 - Ctiněves 35 32 29 35 38 44 50 40 20

695 - Černouček 37 34 31 37 40 44 50 40 22

696 - Mnetěš 39 36 33 39 42 42 48 38 24

697 - Kostomlaty p.Řípem 36 33 30 36 39 45 51 41 21

698 - Horní Beřkovice 39 36 33 39 42 46 52 42 24

699 - Ledčice 39 36 33 39 42 46 52 42 24

701 - Lovosice 9 6 3 9 12 19 25 21 6

711 - Čížkovice 15 12 9 15 18 13 19 15 12

712 - Vrbičany 16 13 10 16 19 23 29 20 9

713 - Chotěšov 18 15 12 18 21 21 27 18 10

715 - Sulejovice 13 10 7 13 16 15 21 17 10

716 - Siřejovice 14 11 8 14 17 24 30 22 11

717 - Úpohlavy 18 15 12 18 21 16 22 14 15

718 - Černiv 20 17 14 20 23 19 25 17 12

719 - Rochov 18 15 12 18 21 25 31 22 7

721 - Libochovice 24 21 18 24 27 16 22 12 16

722 - Evaň 29 26 23 29 32 21 27 17 21



762 763 764 765 766 767 768 769 771

653 - Štětí-Radouň 29 25 30 28 29 29 30 31 30

654 - Hoštka 25 21 27 25 26 26 26 27 27

655 - Vrutice 21 17 23 22 23 23 22 23 24

656 - Vrbice 22 20 21 19 20 20 25 24 21

657 - Račice 23 23 22 20 21 21 28 25 22

658 - Horní Počaply 26 26 25 23 24 24 31 28 25

659 - Liběchov 35 34 34 32 33 33 39 37 34

660 - Oleško 6 6 8 10 9 10 11 8 18

661 - Roudnice n.Labem 14 14 13 11 12 12 19 16 13

662 - Židovice 14 14 16 16 17 12 19 16 18

663 - Hrobce 9 9 11 13 12 7 14 11 18

664 - Vědomice 16 16 15 13 14 14 21 18 15

665 - Černěves 19 19 18 16 17 17 24 21 18

666 - Chodouny 21 19 20 18 19 19 24 23 20

667 - Kyškovice 18 18 17 15 16 16 23 20 17

668 - Brzánky 20 20 19 17 18 18 25 22 19

669 - Libotenice 11 11 13 15 14 5 16 13 20

671 - Polepy 18 14 20 22 21 20 19 20 25

672 - Křešice 14 10 16 18 17 16 15 16 26

673 - Chotiněves 23 19 25 27 26 25 24 25 32

681 - Dobříň 17 17 16 14 15 15 22 19 16

682 - Bechlín 22 22 21 19 20 20 27 24 21

683 - Libkovice p.Řípem 22 22 21 19 20 20 27 24 21

684 - Záluží 20 20 19 17 18 18 25 22 19

685 - Krabčice 19 19 18 16 17 17 24 21 18

686 - Kleneč 20 20 19 17 18 18 25 22 19

687 - Vražkov 24 24 23 21 22 22 29 26 19

688 - Račiněves 21 21 20 18 19 19 26 23 13

691 - Bříza 23 23 22 20 21 21 28 25 15

693 - Straškov-Vodochody 25 25 24 22 23 23 30 27 17

694 - Ctiněves 22 22 21 19 20 20 27 24 21

695 - Černouček 24 24 23 21 22 22 29 26 21

696 - Mnetěš 26 26 25 23 24 24 31 28 19

697 - Kostomlaty p.Řípem 23 23 22 20 21 21 28 25 22

698 - Horní Beřkovice 26 26 25 23 24 24 31 28 23

699 - Ledčice 26 26 25 23 24 24 31 28 23

701 - Lovosice 8 8 10 12 11 14 7 2 18

711 - Čížkovice 14 14 16 14 13 20 13 8 17

712 - Vrbičany 7 11 7 5 4 17 14 9 11

713 - Chotěšov 8 12 8 6 5 18 16 11 9

715 - Sulejovice 12 12 14 16 15 18 11 6 19

716 - Siřejovice 9 13 9 7 6 19 12 7 13

717 - Úpohlavy 13 17 13 11 10 23 16 11 14

718 - Černiv 10 14 10 8 7 20 18 13 11

719 - Rochov 5 9 5 3 2 15 14 11 11

721 - Libochovice 14 18 14 12 11 24 22 17 7

722 - Evaň 19 23 19 17 16 29 27 22 12



772 773 774 775 776 777 778 779 781

653 - Štětí-Radouň 24 22 25 33 32 37 39 29 33

654 - Hoštka 21 19 22 30 29 34 36 26 29

655 - Vrutice 18 16 19 27 26 31 33 23 25

656 - Vrbice 15 13 16 24 23 28 30 20 28

657 - Račice 16 14 17 25 24 29 31 21 31

658 - Horní Počaply 19 17 20 28 27 32 34 24 34

659 - Liběchov 28 26 29 37 36 41 43 33 42

660 - Oleško 15 13 13 20 23 28 26 20 14

661 - Roudnice n.Labem 7 5 8 16 15 20 22 12 22

662 - Židovice 12 10 13 21 20 25 27 17 22

663 - Hrobce 12 10 13 21 20 25 27 17 17

664 - Vědomice 9 7 10 18 17 22 24 14 24

665 - Černěves 12 10 13 21 20 25 27 17 27

666 - Chodouny 14 12 15 23 22 27 29 19 27

667 - Kyškovice 11 9 12 20 19 24 26 16 26

668 - Brzánky 13 11 14 22 21 26 28 18 28

669 - Libotenice 14 12 15 23 22 27 29 19 19

671 - Polepy 19 17 20 28 27 32 34 24 22

672 - Křešice 23 21 21 28 31 36 34 28 18

673 - Chotiněves 26 24 27 35 34 39 41 31 27

681 - Dobříň 10 8 11 19 18 23 25 15 25

682 - Bechlín 15 13 16 24 23 28 30 20 30

683 - Libkovice p.Řípem 15 13 16 24 20 25 30 17 30

684 - Záluží 13 11 14 22 21 26 28 18 28

685 - Krabčice 12 10 13 21 20 25 27 17 27

686 - Kleneč 13 11 14 22 18 23 28 15 28

687 - Vražkov 17 15 18 22 14 19 24 11 32

688 - Račiněves 14 12 15 16 8 13 18 5 29

691 - Bříza 16 14 17 18 10 15 20 7 31

693 - Straškov-Vodochody 18 16 19 20 12 17 22 9 33

694 - Ctiněves 15 13 16 24 18 23 28 15 30

695 - Černouček 17 15 18 24 16 21 26 13 32

696 - Mnetěš 19 17 20 22 14 19 24 11 34

697 - Kostomlaty p.Řípem 16 14 17 25 19 24 29 16 31

698 - Horní Beřkovice 19 17 20 26 18 23 28 15 34

699 - Ledčice 19 17 20 26 18 23 28 15 34

701 - Lovosice 20 18 15 15 23 26 21 26 4

711 - Čížkovice 22 20 17 14 22 23 18 25 10

712 - Vrbičany 13 11 8 8 16 19 14 19 11

713 - Chotěšov 14 12 9 6 14 17 12 17 13

715 - Sulejovice 24 22 19 16 24 25 20 27 8

716 - Siřejovice 15 13 10 10 18 21 16 21 9

717 - Úpohlavy 19 17 14 11 19 20 15 22 13

718 - Černiv 16 14 11 8 16 17 12 19 15

719 - Rochov 11 9 6 10 16 21 16 19 13

721 - Libochovice 13 15 12 4 12 11 6 15 19

722 - Evaň 18 20 17 9 17 15 11 20 24



782 783 801 811 812 813 814 815 816

653 - Štětí-Radouň 32 37 57 66 71 77 73 70 73

654 - Hoštka 28 33 54 63 68 74 70 67 70

655 - Vrutice 24 29 50 59 64 70 66 63 66

656 - Vrbice 27 32 48 57 62 68 64 61 64

657 - Račice 30 35 49 58 63 69 65 62 65

658 - Horní Počaply 33 38 52 61 66 72 68 65 68

659 - Liběchov 41 46 61 70 75 81 77 74 77

660 - Oleško 13 18 39 48 53 59 55 52 55

661 - Roudnice n.Labem 21 26 40 49 54 60 56 53 56

662 - Židovice 21 26 45 54 59 65 61 58 61

663 - Hrobce 16 21 42 51 56 62 58 55 58

664 - Vědomice 23 28 42 51 56 62 58 55 58

665 - Černěves 26 31 45 54 59 65 61 58 61

666 - Chodouny 26 31 47 56 61 67 63 60 63

667 - Kyškovice 25 30 44 53 58 64 60 57 60

668 - Brzánky 27 32 46 55 60 66 62 59 62

669 - Libotenice 18 23 44 53 58 64 60 57 60

671 - Polepy 21 26 47 56 61 67 63 60 63

672 - Křešice 17 22 43 52 57 63 59 56 59

673 - Chotiněves 26 31 52 61 66 72 68 65 68

681 - Dobříň 24 29 43 52 57 63 59 56 59

682 - Bechlín 29 34 48 57 62 68 64 61 64

683 - Libkovice p.Řípem 29 34 48 57 62 68 64 61 64

684 - Záluží 27 32 46 55 60 66 62 59 62

685 - Krabčice 26 31 45 54 59 65 61 58 61

686 - Kleneč 27 32 46 55 60 66 62 59 62

687 - Vražkov 31 36 43 52 57 63 59 56 59

688 - Račiněves 28 33 37 46 51 57 53 50 53

691 - Bříza 30 35 39 48 53 59 55 52 55

693 - Straškov-Vodochody 32 37 41 50 55 61 57 54 57

694 - Ctiněves 29 34 47 56 61 67 63 60 63

695 - Černouček 31 36 45 54 59 65 61 58 61

696 - Mnetěš 33 38 43 52 57 63 59 56 59

697 - Kostomlaty p.Řípem 30 35 48 57 62 68 64 61 64

698 - Horní Beřkovice 33 38 47 56 61 67 63 60 63

699 - Ledčice 33 38 47 56 61 67 63 60 63

701 - Lovosice 3 8 29 38 43 49 45 42 45

711 - Čížkovice 9 14 23 32 37 43 39 36 39

712 - Vrbičany 10 15 28 37 42 48 44 41 44

713 - Chotěšov 12 17 26 35 40 46 42 39 42

715 - Sulejovice 7 12 25 34 39 45 41 38 41

716 - Siřejovice 8 13 30 39 44 50 46 43 46

717 - Úpohlavy 12 17 22 31 36 42 38 35 38

718 - Černiv 14 19 25 34 39 45 41 38 41

719 - Rochov 12 17 30 39 44 50 46 43 46

721 - Libochovice 18 23 20 29 34 40 36 33 36

722 - Evaň 23 28 25 34 39 45 41 38 41



821 822 823 824 825 827 831 832 833

653 - Štětí-Radouň 67 65 64 58 61 60 75 79 73

654 - Hoštka 64 62 61 55 58 57 72 76 70

655 - Vrutice 61 58 58 52 55 54 69 73 67

656 - Vrbice 58 56 55 49 52 51 66 70 64

657 - Račice 59 57 56 50 53 52 67 71 65

658 - Horní Počaply 62 60 59 53 56 55 70 74 68

659 - Liběchov 71 69 68 62 65 64 79 83 77

660 - Oleško 50 47 48 42 45 44 59 62 56

661 - Roudnice n.Labem 50 48 47 41 44 43 58 62 56

662 - Židovice 55 53 52 46 49 48 63 67 61

663 - Hrobce 53 50 51 45 48 47 62 65 59

664 - Vědomice 52 50 49 43 46 45 60 64 58

665 - Černěves 55 53 52 46 49 48 63 67 61

666 - Chodouny 57 55 54 48 51 50 65 69 63

667 - Kyškovice 54 52 51 45 48 47 62 66 60

668 - Brzánky 56 54 53 47 50 49 64 68 62

669 - Libotenice 55 52 53 47 50 49 64 67 61

671 - Polepy 58 55 56 50 53 52 67 70 64

672 - Křešice 54 51 52 46 49 48 63 66 60

673 - Chotiněves 63 60 61 55 58 57 72 75 69

681 - Dobříň 53 51 50 44 47 46 61 65 59

682 - Bechlín 58 56 55 49 52 51 66 70 64

683 - Libkovice p.Řípem 55 56 52 46 49 48 63 67 61

684 - Záluží 56 54 53 47 50 49 64 68 62

685 - Krabčice 55 53 52 46 49 48 63 67 61

686 - Kleneč 53 54 50 44 47 46 61 65 59

687 - Vražkov 49 51 46 40 43 42 57 61 55

688 - Račiněves 43 45 40 34 37 36 51 55 49

691 - Bříza 45 47 42 36 39 38 53 57 51

693 - Straškov-Vodochody 47 49 44 38 41 40 55 59 53

694 - Ctiněves 53 55 50 44 47 46 61 65 59

695 - Černouček 51 53 48 42 45 44 59 63 57

696 - Mnetěš 49 51 46 40 43 42 57 61 55

697 - Kostomlaty p.Řípem 54 56 51 45 48 47 62 66 60

698 - Horní Beřkovice 53 55 50 44 47 46 61 65 59

699 - Ledčice 53 55 50 44 47 46 61 65 59

701 - Lovosice 40 37 38 32 35 34 49 52 46

711 - Čížkovice 34 31 32 26 29 28 43 46 40

712 - Vrbičany 39 36 37 31 34 33 48 51 45

713 - Chotěšov 37 34 35 29 32 31 46 49 43

715 - Sulejovice 36 33 34 28 31 30 45 48 42

716 - Siřejovice 41 38 39 33 36 35 50 53 47

717 - Úpohlavy 33 30 31 25 28 27 42 45 39

718 - Černiv 36 33 34 28 31 30 45 48 42

719 - Rochov 41 38 39 33 36 35 50 53 47

721 - Libochovice 31 28 29 23 26 25 40 43 37

722 - Evaň 31 33 28 22 25 24 39 43 37



834 835 836 837 838 839 841 842 843

653 - Štětí-Radouň 70 74 63 67 68 75 63 70 76

654 - Hoštka 67 71 60 64 65 72 60 67 73

655 - Vrutice 64 68 57 61 62 68 56 63 69

656 - Vrbice 61 65 54 58 59 66 54 61 67

657 - Račice 62 66 55 59 60 67 55 62 68

658 - Horní Počaply 65 69 58 62 63 70 58 65 71

659 - Liběchov 74 78 67 71 72 79 67 74 80

660 - Oleško 54 58 47 51 52 57 45 52 58

661 - Roudnice n.Labem 53 57 46 50 51 58 46 53 59

662 - Židovice 58 62 51 55 56 63 51 58 64

663 - Hrobce 57 61 50 54 55 60 48 55 61

664 - Vědomice 55 59 48 52 53 60 48 55 61

665 - Černěves 58 62 51 55 56 63 51 58 64

666 - Chodouny 60 64 53 57 58 65 53 60 66

667 - Kyškovice 57 61 50 54 55 62 50 57 63

668 - Brzánky 59 63 52 56 57 64 52 59 65

669 - Libotenice 59 63 52 56 57 62 50 57 63

671 - Polepy 62 66 55 59 60 65 53 60 66

672 - Křešice 58 62 51 55 56 61 49 56 62

673 - Chotiněves 67 71 60 64 65 70 58 65 71

681 - Dobříň 56 60 49 53 54 61 49 56 62

682 - Bechlín 61 65 54 58 59 66 54 61 67

683 - Libkovice p.Řípem 58 62 51 55 56 64 54 61 67

684 - Záluží 59 63 52 56 57 64 52 59 65

685 - Krabčice 58 62 51 55 56 63 51 58 64

686 - Kleneč 56 60 49 53 54 62 52 59 65

687 - Vražkov 52 56 45 49 50 58 49 56 62

688 - Račiněves 46 50 39 43 44 52 43 50 56

691 - Bříza 48 52 41 45 46 54 45 52 58

693 - Straškov-Vodochody 50 54 43 47 48 56 47 54 60

694 - Ctiněves 56 60 49 53 54 62 53 60 66

695 - Černouček 54 58 47 51 52 60 51 58 64

696 - Mnetěš 52 56 45 49 50 58 49 56 62

697 - Kostomlaty p.Řípem 57 61 50 54 55 63 54 61 67

698 - Horní Beřkovice 56 60 49 53 54 62 53 60 66

699 - Ledčice 56 60 49 53 54 62 53 60 66

701 - Lovosice 44 48 37 41 42 47 35 42 48

711 - Čížkovice 38 42 31 35 36 41 29 36 42

712 - Vrbičany 43 47 36 40 41 46 34 41 47

713 - Chotěšov 41 45 34 38 39 44 32 39 45

715 - Sulejovice 40 44 33 37 38 43 31 38 44

716 - Siřejovice 45 49 38 42 43 48 36 43 49

717 - Úpohlavy 37 41 30 34 35 40 28 35 41

718 - Černiv 40 44 33 37 38 43 31 38 44

719 - Rochov 45 49 38 42 43 48 36 43 49

721 - Libochovice 35 39 28 32 33 38 26 33 39

722 - Evaň 34 38 27 31 32 40 31 38 44



844 845 846 851 852 853 854 855 856

653 - Štětí-Radouň 75 72 70 55 62 65 60 62 60

654 - Hoštka 72 69 67 51 59 61 56 58 57

655 - Vrutice 68 65 63 47 55 57 52 54 53

656 - Vrbice 66 63 61 46 53 56 51 53 51

657 - Račice 67 64 62 47 54 57 52 54 52

658 - Horní Počaply 70 67 65 50 57 60 55 57 55

659 - Liběchov 79 76 74 59 66 69 64 66 64

660 - Oleško 57 54 52 36 44 46 41 43 42

661 - Roudnice n.Labem 58 55 53 38 45 48 43 45 43

662 - Židovice 63 60 58 43 50 53 48 50 48

663 - Hrobce 60 57 55 39 47 49 44 46 45

664 - Vědomice 60 57 55 40 47 50 45 47 45

665 - Černěves 63 60 58 43 50 53 48 50 48

666 - Chodouny 65 62 60 45 52 55 50 52 50

667 - Kyškovice 62 59 57 42 49 52 47 49 47

668 - Brzánky 64 61 59 44 51 54 49 51 49

669 - Libotenice 62 59 57 41 49 51 46 48 47

671 - Polepy 65 62 60 44 52 54 49 51 50

672 - Křešice 61 58 56 40 48 50 45 47 46

673 - Chotiněves 70 67 65 49 57 59 54 56 55

681 - Dobříň 61 58 56 41 48 51 46 48 46

682 - Bechlín 66 63 61 46 53 56 51 53 51

683 - Libkovice p.Řípem 65 61 61 46 53 56 51 53 51

684 - Záluží 64 61 59 44 51 54 49 51 49

685 - Krabčice 63 60 58 43 50 53 48 50 48

686 - Kleneč 63 59 59 44 51 54 49 51 49

687 - Vražkov 59 55 56 44 48 51 49 51 46

688 - Račiněves 53 49 50 38 42 45 43 45 40

691 - Bříza 55 51 52 40 44 47 45 47 42

693 - Straškov-Vodochody 57 53 54 42 46 49 47 49 44

694 - Ctiněves 63 59 60 46 52 55 51 53 50

695 - Černouček 61 57 58 46 50 53 51 53 48

696 - Mnetěš 59 55 56 44 48 51 49 51 46

697 - Kostomlaty p.Řípem 64 60 61 47 53 56 52 54 51

698 - Horní Beřkovice 63 59 60 48 52 55 53 55 50

699 - Ledčice 63 59 60 48 52 55 53 55 50

701 - Lovosice 47 44 42 26 34 36 31 33 32

711 - Čížkovice 41 38 36 20 28 30 25 27 26

712 - Vrbičany 46 43 41 26 33 36 31 33 31

713 - Chotěšov 44 41 39 24 31 34 29 31 29

715 - Sulejovice 43 40 38 22 30 32 27 29 28

716 - Siřejovice 48 45 43 28 35 38 33 35 33

717 - Úpohlavy 40 37 35 20 27 30 25 27 25

718 - Černiv 43 40 38 23 30 33 28 30 28

719 - Rochov 48 45 43 28 35 38 33 35 33

721 - Libochovice 38 35 33 18 25 28 23 25 23

722 - Evaň 41 37 38 23 30 33 28 30 28



857 858 859 861 862 863 864 865 866

653 - Štětí-Radouň 68 51 62 53 55 58 52 50 44

654 - Hoštka 65 47 59 50 52 55 49 47 41

655 - Vrutice 61 43 55 46 48 51 45 43 37

656 - Vrbice 59 46 53 44 46 49 43 41 35

657 - Račice 60 48 54 45 47 50 44 42 36

658 - Horní Počaply 63 51 57 48 50 53 47 45 39

659 - Liběchov 72 60 66 57 59 62 56 54 48

660 - Oleško 50 32 44 35 37 40 34 32 26

661 - Roudnice n.Labem 51 39 45 36 38 41 35 33 27

662 - Židovice 56 40 50 41 43 46 40 38 32

663 - Hrobce 53 35 47 38 40 43 37 35 29

664 - Vědomice 53 41 47 38 40 43 37 35 29

665 - Černěves 56 44 50 41 43 46 40 38 32

666 - Chodouny 58 45 52 43 45 48 42 40 34

667 - Kyškovice 55 43 49 40 42 45 39 37 31

668 - Brzánky 57 45 51 42 44 47 41 39 33

669 - Libotenice 55 37 49 40 42 45 39 37 31

671 - Polepy 58 40 52 43 45 48 42 40 34

672 - Křešice 54 36 48 39 41 44 38 36 30

673 - Chotiněves 63 45 57 48 50 53 47 45 39

681 - Dobříň 54 42 48 39 41 44 38 36 30

682 - Bechlín 59 47 53 44 46 49 43 41 35

683 - Libkovice p.Řípem 59 47 53 44 46 49 43 41 35

684 - Záluží 57 45 51 42 44 47 41 39 33

685 - Krabčice 56 44 50 41 43 46 40 38 32

686 - Kleneč 57 45 51 42 44 47 41 39 33

687 - Vražkov 54 45 48 41 43 46 41 39 33

688 - Račiněves 48 39 42 35 37 40 35 33 27

691 - Bříza 50 41 44 37 39 42 37 35 29

693 - Straškov-Vodochody 52 43 46 39 41 44 39 37 31

694 - Ctiněves 58 47 52 44 46 49 43 41 35

695 - Černouček 56 47 50 43 45 48 43 41 35

696 - Mnetěš 54 45 48 41 43 46 41 39 33

697 - Kostomlaty p.Řípem 59 48 53 45 47 50 44 42 36

698 - Horní Beřkovice 58 49 52 45 47 50 45 43 37

699 - Ledčice 58 49 52 45 47 50 45 43 37

701 - Lovosice 40 22 34 25 27 30 24 22 16

711 - Čížkovice 34 16 28 19 21 24 18 16 10

712 - Vrbičany 39 26 33 24 26 29 23 21 15

713 - Chotěšov 37 24 31 22 24 27 21 19 13

715 - Sulejovice 36 18 30 21 23 26 20 18 12

716 - Siřejovice 41 27 35 26 28 31 25 23 17

717 - Úpohlavy 33 19 27 18 20 23 17 15 9

718 - Černiv 36 22 30 21 23 26 20 18 12

719 - Rochov 41 28 35 26 28 31 25 23 17

721 - Libochovice 31 19 25 16 18 21 15 13 7

722 - Evaň 36 24 30 21 23 26 20 18 12



867 868 871 872 873 874 881 882 883

653 - Štětí-Radouň 51 53 44 47 48 49 55 54 53

654 - Hoštka 48 50 41 44 45 46 52 51 50

655 - Vrutice 44 46 38 40 42 43 49 47 47

656 - Vrbice 42 44 35 38 39 40 46 45 44

657 - Račice 43 45 36 39 40 41 47 46 45

658 - Horní Počaply 46 48 39 42 43 44 50 49 48

659 - Liběchov 55 57 48 51 52 53 59 58 57

660 - Oleško 33 35 33 29 37 38 39 36 42

661 - Roudnice n.Labem 34 36 27 30 31 32 38 37 36

662 - Židovice 39 41 32 35 36 37 43 42 41

663 - Hrobce 36 38 32 32 36 37 42 39 41

664 - Vědomice 36 38 29 32 33 34 40 39 38

665 - Černěves 39 41 32 35 36 37 43 42 41

666 - Chodouny 41 43 34 37 38 39 45 44 43

667 - Kyškovice 38 40 31 34 35 36 42 41 40

668 - Brzánky 40 42 33 36 37 38 44 43 42

669 - Libotenice 38 40 34 34 38 39 44 41 43

671 - Polepy 41 43 39 37 43 44 47 44 48

672 - Křešice 37 39 40 33 44 45 43 40 47

673 - Chotiněves 46 48 46 42 50 51 52 49 55

681 - Dobříň 37 39 30 33 34 35 41 40 39

682 - Bechlín 42 44 35 38 39 40 46 45 44

683 - Libkovice p.Řípem 42 44 32 38 36 37 43 45 41

684 - Záluží 40 42 33 36 37 38 44 43 42

685 - Krabčice 39 41 32 35 36 37 43 42 41

686 - Kleneč 40 42 30 36 34 35 41 43 39

687 - Vražkov 37 39 26 33 30 31 37 40 35

688 - Račiněves 31 33 20 27 24 25 31 34 29

691 - Bříza 33 35 22 29 26 27 33 36 31

693 - Straškov-Vodochody 35 37 24 31 28 29 35 38 33

694 - Ctiněves 41 43 30 37 34 35 41 44 39

695 - Černouček 39 41 28 35 32 33 39 42 37

696 - Mnetěš 37 39 26 33 30 31 37 40 35

697 - Kostomlaty p.Řípem 42 44 31 38 35 36 42 45 40

698 - Horní Beřkovice 41 43 30 37 34 35 41 44 39

699 - Ledčice 41 43 30 37 34 35 41 44 39

701 - Lovosice 23 25 26 19 30 31 29 26 33

711 - Čížkovice 17 19 20 13 24 25 23 20 27

712 - Vrbičany 22 24 21 18 25 26 28 25 30

713 - Chotěšov 20 22 19 16 23 24 26 23 28

715 - Sulejovice 19 21 22 15 26 27 25 22 29

716 - Siřejovice 24 26 23 20 27 28 30 27 32

717 - Úpohlavy 16 18 19 12 23 24 22 19 26

718 - Černiv 19 21 19 15 23 24 25 22 28

719 - Rochov 24 26 23 20 27 28 30 27 32

721 - Libochovice 14 16 13 10 17 18 20 17 22

722 - Evaň 19 21 8 15 12 13 19 22 17



884 885 886 887 888 889 901 911 912

653 - Štětí-Radouň 51 55 54 55 56 57 82 81 77

654 - Hoštka 48 52 51 52 53 54 79 78 74

655 - Vrutice 45 49 48 49 50 51 75 74 70

656 - Vrbice 42 46 45 46 47 48 73 72 68

657 - Račice 43 47 46 47 48 49 74 73 69

658 - Horní Počaply 46 50 49 50 51 52 77 76 72

659 - Liběchov 55 59 58 59 60 61 86 85 81

660 - Oleško 40 44 43 44 45 46 64 63 59

661 - Roudnice n.Labem 34 38 37 38 39 40 65 64 60

662 - Židovice 39 43 42 43 44 45 70 69 65

663 - Hrobce 39 43 42 43 44 45 67 66 62

664 - Vědomice 36 40 39 40 41 42 67 66 62

665 - Černěves 39 43 42 43 44 45 70 69 65

666 - Chodouny 41 45 44 45 46 47 72 71 67

667 - Kyškovice 38 42 41 42 43 44 69 68 64

668 - Brzánky 40 44 43 44 45 46 71 70 66

669 - Libotenice 41 45 44 45 46 47 69 68 64

671 - Polepy 46 50 49 50 51 52 72 71 67

672 - Křešice 47 51 50 51 50 53 68 67 63

673 - Chotiněves 53 57 56 57 58 59 77 76 72

681 - Dobříň 37 41 40 41 42 43 68 67 63

682 - Bechlín 42 46 45 46 47 48 73 72 68

683 - Libkovice p.Řípem 39 43 42 43 44 45 72 72 68

684 - Záluží 40 44 43 44 45 46 71 70 66

685 - Krabčice 39 43 42 43 44 45 70 69 65

686 - Kleneč 37 41 40 41 42 43 70 70 66

687 - Vražkov 33 37 36 37 38 39 66 67 63

688 - Račiněves 27 31 30 31 32 33 60 61 57

691 - Bříza 29 33 32 33 34 35 62 63 59

693 - Straškov-Vodochody 31 35 34 35 36 37 64 65 61

694 - Ctiněves 37 41 40 41 42 43 70 71 67

695 - Černouček 35 39 38 39 40 41 68 69 65

696 - Mnetěš 33 37 36 37 38 39 66 67 63

697 - Kostomlaty p.Řípem 38 42 41 42 43 44 71 72 68

698 - Horní Beřkovice 37 41 40 41 42 43 70 71 67

699 - Ledčice 37 41 40 41 42 43 70 71 67

701 - Lovosice 33 37 36 37 36 39 54 53 49

711 - Čížkovice 27 31 30 31 30 33 48 47 43

712 - Vrbičany 28 32 31 32 33 34 53 52 48

713 - Chotěšov 26 30 29 30 31 32 51 50 46

715 - Sulejovice 29 33 32 33 32 35 50 49 45

716 - Siřejovice 30 34 33 34 35 36 55 54 50

717 - Úpohlavy 26 30 29 30 29 32 47 46 42

718 - Černiv 26 30 29 30 31 32 50 49 45

719 - Rochov 30 34 33 34 35 36 55 54 50

721 - Libochovice 20 24 23 24 25 26 45 44 40

722 - Evaň 15 19 18 19 20 21 48 49 45



917 921 922 923 924 931 932 933 934

653 - Štětí-Radouň 77 92 89 98 101 98 92 96 91

654 - Hoštka 74 89 86 95 98 95 89 93 88

655 - Vrutice 70 85 82 91 94 91 85 89 84

656 - Vrbice 68 83 80 89 92 89 83 87 82

657 - Račice 69 84 81 90 93 90 84 88 83

658 - Horní Počaply 72 87 84 93 96 93 87 91 86

659 - Liběchov 81 96 93 102 105 102 96 100 95

660 - Oleško 59 74 71 80 83 80 74 78 73

661 - Roudnice n.Labem 60 75 72 81 84 81 75 79 74

662 - Židovice 65 80 77 86 89 86 80 84 79

663 - Hrobce 62 77 74 83 86 83 77 81 76

664 - Vědomice 62 77 74 83 86 83 77 81 76

665 - Černěves 65 80 77 86 89 86 80 84 79

666 - Chodouny 67 82 79 88 91 88 82 86 81

667 - Kyškovice 64 79 76 85 88 85 79 83 78

668 - Brzánky 66 81 78 87 90 87 81 85 80

669 - Libotenice 64 79 76 85 88 85 79 83 78

671 - Polepy 67 82 79 88 91 88 82 86 81

672 - Křešice 63 78 75 84 87 84 78 82 77

673 - Chotiněves 72 87 84 93 96 93 87 91 86

681 - Dobříň 63 78 75 84 87 84 78 82 77

682 - Bechlín 68 83 80 89 92 89 83 87 82

683 - Libkovice p.Řípem 68 82 79 88 91 88 82 86 81

684 - Záluží 66 81 78 87 90 87 81 85 80

685 - Krabčice 65 80 77 86 89 86 80 84 79

686 - Kleneč 66 80 77 86 89 86 80 84 79

687 - Vražkov 63 76 73 82 85 82 76 80 75

688 - Račiněves 57 70 67 76 79 76 70 74 69

691 - Bříza 59 72 69 78 81 78 72 76 71

693 - Straškov-Vodochody 61 74 71 80 83 80 74 78 73

694 - Ctiněves 67 80 77 86 89 86 80 84 79

695 - Černouček 65 78 75 84 87 84 78 82 77

696 - Mnetěš 63 76 73 82 85 82 76 80 75

697 - Kostomlaty p.Řípem 68 81 78 87 90 87 81 85 80

698 - Horní Beřkovice 67 80 77 86 89 86 80 84 79

699 - Ledčice 67 80 77 86 89 86 80 84 79

701 - Lovosice 49 64 61 70 73 70 64 68 63

711 - Čížkovice 43 58 55 64 67 64 58 62 57

712 - Vrbičany 48 63 60 69 72 69 63 67 62

713 - Chotěšov 46 61 58 67 70 67 61 65 60

715 - Sulejovice 45 60 57 66 69 66 60 64 59

716 - Siřejovice 50 65 62 71 74 71 65 69 64

717 - Úpohlavy 42 57 54 63 66 63 57 61 56

718 - Černiv 45 60 57 66 69 66 60 64 59

719 - Rochov 50 65 62 71 74 71 65 69 64

721 - Libochovice 40 55 52 61 64 61 55 59 54

722 - Evaň 45 58 55 64 67 64 58 62 57



935 936 937 941 942 943 944 945 946

653 - Štětí-Radouň 98 102 102 104 108 105 107 113 116

654 - Hoštka 95 99 99 101 105 102 104 110 113

655 - Vrutice 91 95 95 97 101 98 100 106 109

656 - Vrbice 89 93 93 95 99 96 98 104 107

657 - Račice 90 94 94 96 100 97 99 105 108

658 - Horní Počaply 93 97 97 99 103 100 102 108 111

659 - Liběchov 102 106 106 108 112 109 111 117 120

660 - Oleško 80 84 84 86 90 87 89 95 98

661 - Roudnice n.Labem 81 85 85 87 91 88 90 96 99

662 - Židovice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

663 - Hrobce 83 87 87 89 93 90 92 98 101

664 - Vědomice 83 87 87 89 93 90 92 98 101

665 - Černěves 86 90 90 92 96 93 95 101 104

666 - Chodouny 88 92 92 94 98 95 97 103 106

667 - Kyškovice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

668 - Brzánky 87 91 91 93 97 94 96 102 105

669 - Libotenice 85 89 89 91 95 92 94 100 103

671 - Polepy 88 92 92 94 98 95 97 103 106

672 - Křešice 84 88 88 90 94 91 93 99 102

673 - Chotiněves 93 97 97 99 103 100 102 108 111

681 - Dobříň 84 88 88 90 94 91 93 99 102

682 - Bechlín 89 93 93 95 99 96 98 104 107

683 - Libkovice p.Řípem 88 92 92 94 98 95 97 103 106

684 - Záluží 87 91 91 93 97 94 96 102 105

685 - Krabčice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

686 - Kleneč 86 90 90 92 96 93 95 101 104

687 - Vražkov 82 86 86 88 92 89 91 97 100

688 - Račiněves 76 80 80 82 86 83 85 91 94

691 - Bříza 78 82 82 84 88 85 87 93 96

693 - Straškov-Vodochody 80 84 84 86 90 87 89 95 98

694 - Ctiněves 86 90 90 92 96 93 95 101 104

695 - Černouček 84 88 88 90 94 91 93 99 102

696 - Mnetěš 82 86 86 88 92 89 91 97 100

697 - Kostomlaty p.Řípem 87 91 91 93 97 94 96 102 105

698 - Horní Beřkovice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

699 - Ledčice 86 90 90 92 96 93 95 101 104

701 - Lovosice 70 74 74 76 80 77 79 85 88

711 - Čížkovice 64 68 68 70 74 71 73 79 82

712 - Vrbičany 69 73 73 75 79 76 78 84 87

713 - Chotěšov 67 71 71 73 77 74 76 82 85

715 - Sulejovice 66 70 70 72 76 73 75 81 84

716 - Siřejovice 71 75 75 77 81 78 80 86 89

717 - Úpohlavy 63 67 67 69 73 70 72 78 81

718 - Černiv 66 70 70 72 76 73 75 81 84

719 - Rochov 71 75 75 77 81 78 80 86 89

721 - Libochovice 61 65 65 67 71 68 70 76 79

722 - Evaň 64 68 68 70 74 71 73 79 82



947 948 949 951 952 953 954 961 962

653 - Štětí-Radouň 111 107 109 121 117 115 120 86 90

654 - Hoštka 108 104 106 118 114 112 117 83 87

655 - Vrutice 104 100 102 114 110 108 113 79 83

656 - Vrbice 102 98 100 112 108 106 111 77 81

657 - Račice 103 99 101 113 109 107 112 78 82

658 - Horní Počaply 106 102 104 116 112 110 115 81 85

659 - Liběchov 115 111 113 125 121 119 124 90 94

660 - Oleško 93 89 91 103 99 97 102 68 72

661 - Roudnice n.Labem 94 90 92 104 100 98 103 69 73

662 - Židovice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

663 - Hrobce 96 92 94 106 102 100 105 71 75

664 - Vědomice 96 92 94 106 102 100 105 71 75

665 - Černěves 99 95 97 109 105 103 108 74 78

666 - Chodouny 101 97 99 111 107 105 110 76 80

667 - Kyškovice 98 94 96 108 104 102 107 73 77

668 - Brzánky 100 96 98 110 106 104 109 75 79

669 - Libotenice 98 94 96 108 104 102 107 73 77

671 - Polepy 101 97 99 111 107 105 110 76 80

672 - Křešice 97 93 95 107 103 101 106 72 76

673 - Chotiněves 106 102 104 116 112 110 115 81 85

681 - Dobříň 97 93 95 107 103 101 106 72 76

682 - Bechlín 102 98 100 112 108 106 111 77 81

683 - Libkovice p.Řípem 101 97 99 111 107 105 110 76 80

684 - Záluží 100 96 98 110 106 104 109 75 79

685 - Krabčice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

686 - Kleneč 99 95 97 109 105 103 108 74 78

687 - Vražkov 95 91 93 105 101 99 104 70 74

688 - Račiněves 89 85 87 99 95 93 98 64 68

691 - Bříza 91 87 89 101 97 95 100 66 70

693 - Straškov-Vodochody 93 89 91 103 99 97 102 68 72

694 - Ctiněves 99 95 97 109 105 103 108 74 78

695 - Černouček 97 93 95 107 103 101 106 72 76

696 - Mnetěš 95 91 93 105 101 99 104 70 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 100 96 98 110 106 104 109 75 79

698 - Horní Beřkovice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

699 - Ledčice 99 95 97 109 105 103 108 74 78

701 - Lovosice 83 79 81 93 89 87 92 58 62

711 - Čížkovice 77 73 75 87 83 81 86 52 56

712 - Vrbičany 82 78 80 92 88 86 91 57 61

713 - Chotěšov 80 76 78 90 86 84 89 55 59

715 - Sulejovice 79 75 77 89 85 83 88 54 58

716 - Siřejovice 84 80 82 94 90 88 93 59 63

717 - Úpohlavy 76 72 74 86 82 80 85 51 55

718 - Černiv 79 75 77 89 85 83 88 54 58

719 - Rochov 84 80 82 94 90 88 93 59 63

721 - Libochovice 74 70 72 84 80 78 83 49 53

722 - Evaň 77 73 75 87 83 81 86 52 56



961 962 963

653 - Štětí-Radouň 86 90 90

654 - Hoštka 83 87 87

655 - Vrutice 79 83 83

656 - Vrbice 77 81 81

657 - Račice 78 82 82

658 - Horní Počaply 81 85 85

659 - Liběchov 90 94 94

660 - Oleško 68 72 72

661 - Roudnice n.Labem 69 73 73

662 - Židovice 74 78 78

663 - Hrobce 71 75 75

664 - Vědomice 71 75 75

665 - Černěves 74 78 78

666 - Chodouny 76 80 80

667 - Kyškovice 73 77 77

668 - Brzánky 75 79 79

669 - Libotenice 73 77 77

671 - Polepy 76 80 80

672 - Křešice 72 76 76

673 - Chotiněves 81 85 85

681 - Dobříň 72 76 76

682 - Bechlín 77 81 81

683 - Libkovice p.Řípem 76 80 80

684 - Záluží 75 79 79

685 - Krabčice 74 78 78

686 - Kleneč 74 78 78

687 - Vražkov 70 74 74

688 - Račiněves 64 68 68

691 - Bříza 66 70 70

693 - Straškov-Vodochody 68 72 72

694 - Ctiněves 74 78 78

695 - Černouček 72 76 76

696 - Mnetěš 70 74 74

697 - Kostomlaty p.Řípem 75 79 79

698 - Horní Beřkovice 74 78 78

699 - Ledčice 74 78 78

701 - Lovosice 58 62 62

711 - Čížkovice 52 56 56

712 - Vrbičany 57 61 61

713 - Chotěšov 55 59 59

715 - Sulejovice 54 58 58

716 - Siřejovice 59 63 63

717 - Úpohlavy 51 55 55

718 - Černiv 54 58 58

719 - Rochov 59 63 63

721 - Libochovice 49 53 53

722 - Evaň 52 56 56



101 112 113 115 116 121 122

723 - Křesín 41 37 51 35 32 51 51

724 - Klapý 37 33 47 31 28 47 47

728 - Slatina 36 32 46 30 27 46 46

729 - Radovesice 36 32 46 30 27 46 46

731 - Třebenice 32 28 42 26 23 42 42

732 - Jenčice 31 27 41 25 22 41 41

733 - Dlažkovice 35 31 45 29 26 45 45

734 - Podsedice 37 33 47 31 28 47 47

735 - Vlastislav 37 33 47 31 28 47 47

736 - Třebenice, Medvědice 40 36 50 34 31 50 50

737 - Lkáň 36 32 46 30 27 46 46

738 - Sedlec 35 31 45 29 26 45 45

739 - Chodovlice 34 30 44 28 25 44 44

741 - Velemín 23 12 33 10 7 33 31

742 - Velemín-jih 24 13 34 11 8 34 34

743 - Vchynice 26 16 36 14 11 36 36

744 - Chotiměř 21 10 31 8 5 31 31

745 - Velemín-Milešov 26 15 36 13 10 36 34

751 - Třebívlice 42 38 52 36 33 51 49

752 - Třebívlice-Skalice 48 44 58 42 39 57 55

753 - Děčany 44 40 54 38 35 50 48

761 - Bohušovice n.O. 29 25 39 23 20 39 39

762 - Brňany 31 27 41 25 22 41 41

763 - Terezín 30 27 40 25 22 40 40

764 - Dolánky n.Ohří 33 29 43 27 24 43 43

765 - Doksany 35 31 45 29 26 45 45

766 - Brozany n.Ohří 34 30 44 28 25 44 44

767 - Travčice 36 33 46 31 28 46 46

768 - Keblice 30 26 40 24 21 40 40

769 - Lukavec 25 21 35 19 16 35 35

771 - Budyně nad Ohří 41 37 51 35 32 51 51

772 - Přestavlky 43 39 53 37 34 53 53

773 - Dušníky 41 37 51 35 32 51 51

774 - Nové Dvory 38 34 48 32 29 48 48

775 - Žabovřesky n.Ohří 38 34 48 32 29 48 48

776 - Mšené-lázně 46 42 56 40 37 56 56

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 49 45 59 43 40 59 59

778 - Mšené-lázně - Brníkov 44 40 54 38 35 54 54

779 - Martiněves 49 45 59 43 40 59 59

781 - Malé Žernoseky 19 23 29 21 18 29 29

782 - Lhotka n.L. 20 22 30 20 17 30 30

783 - Prackovice n.L. 15 26 25 25 22 25 25

801 - Louny 52 48 62 46 43 52 50

811 - Postoloprty 61 53 71 55 52 56 54

812 - Bitozeves 64 53 74 55 57 56 54

813 - Staňkovice LN 70 59 80 61 63 62 60

814 - Lišany 68 60 78 62 59 63 61



123 124 125 131 133 135 136 137 141

723 - Křesín 50 55 62 55 52 59 55 64 51

724 - Klapý 46 51 58 51 48 55 51 60 47

728 - Slatina 45 50 57 50 47 54 50 59 46

729 - Radovesice 45 50 57 50 47 54 50 59 46

731 - Třebenice 41 46 53 46 43 50 46 55 42

732 - Jenčice 40 45 52 45 42 49 45 54 41

733 - Dlažkovice 44 49 56 49 46 53 49 58 45

734 - Podsedice 46 51 58 51 48 55 51 60 47

735 - Vlastislav 46 51 58 51 48 55 51 60 47

736 - Třebenice, Medvědice 49 54 61 54 51 58 54 63 50

737 - Lkáň 45 50 57 50 47 54 50 59 46

738 - Sedlec 44 49 56 49 46 53 49 58 45

739 - Chodovlice 43 48 55 48 45 52 48 57 44

741 - Velemín 32 37 44 37 34 41 37 46 33

742 - Velemín-jih 33 38 45 38 35 42 38 47 34

743 - Vchynice 35 40 47 40 37 44 40 49 36

744 - Chotiměř 30 35 42 35 32 39 35 44 31

745 - Velemín-Milešov 35 40 47 40 37 44 40 49 36

751 - Třebívlice 50 55 62 56 53 60 56 65 52

752 - Třebívlice-Skalice 56 61 68 62 59 66 62 71 58

753 - Děčany 49 54 61 58 55 62 58 67 54

761 - Bohušovice n.O. 38 43 50 43 40 47 43 52 39

762 - Brňany 40 45 52 45 42 49 45 54 41

763 - Terezín 39 44 51 44 41 48 44 53 40

764 - Dolánky n.Ohří 42 47 54 47 44 51 47 56 43

765 - Doksany 44 49 56 49 46 53 49 58 45

766 - Brozany n.Ohří 43 48 55 48 45 52 48 57 44

767 - Travčice 45 50 57 50 47 54 50 59 46

768 - Keblice 39 44 51 44 41 48 44 53 40

769 - Lukavec 34 39 46 39 36 43 39 48 35

771 - Budyně nad Ohří 50 55 62 55 52 59 55 64 51

772 - Přestavlky 52 57 64 57 54 61 57 66 53

773 - Dušníky 50 55 62 55 52 59 55 64 51

774 - Nové Dvory 47 52 59 52 49 56 52 61 48

775 - Žabovřesky n.Ohří 47 52 59 52 49 56 52 61 48

776 - Mšené-lázně 55 60 67 60 57 64 60 69 56

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 58 63 70 63 60 67 63 72 59

778 - Mšené-lázně - Brníkov 53 58 65 58 55 62 58 67 54

779 - Martiněves 58 63 70 63 60 67 63 72 59

781 - Malé Žernoseky 28 33 40 33 30 37 33 42 29

782 - Lhotka n.L. 29 34 41 34 31 38 34 43 30

783 - Prackovice n.L. 24 29 36 29 26 33 29 38 25

801 - Louny 51 56 63 66 63 70 66 70 62

811 - Postoloprty 55 60 67 75 72 79 75 74 71

812 - Bitozeves 55 60 67 78 75 79 78 74 74

813 - Staňkovice LN 61 66 73 84 81 85 84 80 80

814 - Lišany 62 67 74 82 79 86 82 81 78



142 151 152 153 154 161 162 171 180

723 - Křesín 57 50 52 50 57 44 41 31 46

724 - Klapý 53 46 48 46 53 40 37 27 45

728 - Slatina 52 45 47 44 52 38 35 26 42

729 - Radovesice 52 45 47 44 52 38 35 26 39

731 - Třebenice 48 41 43 41 48 35 32 22 48

732 - Jenčice 47 40 42 40 47 34 31 21 47

733 - Dlažkovice 51 44 46 44 51 38 35 25 51

734 - Podsedice 53 46 48 46 53 40 37 27 53

735 - Vlastislav 53 46 48 46 53 40 37 27 53

736 - Třebenice, Medvědice 56 49 51 49 56 43 40 30 56

737 - Lkáň 52 45 47 45 52 39 36 26 49

738 - Sedlec 51 44 46 44 51 38 35 25 46

739 - Chodovlice 50 43 45 43 50 37 34 24 47

741 - Velemín 39 32 34 39 39 33 32 22 48

742 - Velemín-jih 40 33 35 38 40 32 29 19 45

743 - Vchynice 42 35 37 35 42 29 26 16 42

744 - Chotiměř 37 30 32 37 37 31 32 22 48

745 - Velemín-Milešov 42 35 37 42 42 36 35 25 51

751 - Třebívlice 58 51 53 51 58 45 42 32 57

752 - Třebívlice-Skalice 64 57 59 57 64 51 48 38 63

753 - Děčany 60 53 55 53 60 47 44 34 53

761 - Bohušovice n.O. 45 37 35 30 44 24 21 19 33

762 - Brňany 47 39 37 32 46 26 23 21 35

763 - Terezín 46 35 33 28 42 22 19 21 35

764 - Dolánky n.Ohří 49 41 39 34 48 28 25 23 34

765 - Doksany 51 43 41 36 50 30 27 25 32

766 - Brozany n.Ohří 50 42 40 35 49 29 26 24 33

767 - Travčice 52 41 39 34 48 28 25 27 33

768 - Keblice 46 39 38 33 46 27 24 20 40

769 - Lukavec 41 34 36 34 41 28 25 15 37

771 - Budyně nad Ohří 57 50 49 44 57 38 35 31 34

772 - Přestavlky 59 48 46 41 55 38 35 33 28

773 - Dušníky 57 46 44 39 53 36 33 31 26

774 - Nové Dvory 54 46 44 39 53 33 30 28 29

775 - Žabovřesky n.Ohří 54 47 49 46 54 40 37 28 37

776 - Mšené-lázně 62 55 54 49 62 43 40 36 31

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 65 58 59 54 65 48 45 39 36

778 - Mšené-lázně - Brníkov 60 53 55 52 60 46 43 34 41

779 - Martiněves 65 53 51 46 60 43 40 39 28

781 - Malé Žernoseky 35 28 30 35 35 29 27 9 43

782 - Lhotka n.L. 36 29 31 35 36 29 26 10 42

783 - Prackovice n.L. 31 24 26 31 31 25 28 5 47

801 - Louny 68 61 63 61 68 55 52 42 60

811 - Postoloprty 77 70 72 70 77 64 61 51 69

812 - Bitozeves 80 73 75 75 80 69 66 56 74

813 - Staňkovice LN 86 79 81 81 86 75 72 62 80

814 - Lišany 84 77 79 77 84 71 68 58 76



181 182 183 184 185 186 187 188 189

723 - Křesín 43 38 44 53 48 44 39 36 49

724 - Klapý 42 37 43 52 47 43 38 35 48

728 - Slatina 39 34 42 50 46 42 37 34 47

729 - Radovesice 36 31 37 46 41 37 32 29 42

731 - Třebenice 45 40 48 56 52 48 43 40 53

732 - Jenčice 44 39 47 55 51 47 42 39 52

733 - Dlažkovice 48 43 51 59 55 51 46 43 56

734 - Podsedice 50 45 53 61 57 53 48 45 58

735 - Vlastislav 50 45 53 61 57 53 48 45 58

736 - Třebenice, Medvědice 53 48 56 64 60 56 51 48 61

737 - Lkáň 46 41 47 56 51 47 42 39 52

738 - Sedlec 43 38 46 54 50 46 41 38 51

739 - Chodovlice 44 39 46 55 50 46 41 38 51

741 - Velemín 45 40 48 56 52 48 43 40 53

742 - Velemín-jih 42 37 45 53 49 45 40 37 50

743 - Vchynice 39 34 42 50 46 42 37 34 47

744 - Chotiměř 45 40 48 56 52 48 43 40 53

745 - Velemín-Milešov 48 43 51 59 55 51 46 43 56

751 - Třebívlice 54 49 55 64 59 55 50 47 60

752 - Třebívlice-Skalice 60 55 61 70 65 61 56 53 66

753 - Děčany 50 45 51 60 55 51 46 43 56

761 - Bohušovice n.O. 30 25 33 41 37 33 28 25 38

762 - Brňany 32 27 35 43 39 35 30 27 40

763 - Terezín 32 27 35 43 39 35 30 27 40

764 - Dolánky n.Ohří 31 26 34 42 38 34 29 26 39

765 - Doksany 29 24 32 40 36 32 27 24 37

766 - Brozany n.Ohří 30 25 33 41 37 33 28 25 38

767 - Travčice 30 25 33 41 37 33 28 25 38

768 - Keblice 37 32 40 48 44 40 35 32 45

769 - Lukavec 34 29 37 45 41 37 32 29 42

771 - Budyně nad Ohří 31 26 32 41 36 32 27 24 37

772 - Přestavlky 25 20 28 36 32 28 23 20 33

773 - Dušníky 23 18 26 34 30 26 21 18 31

774 - Nové Dvory 26 21 29 37 33 29 24 21 34

775 - Žabovřesky n.Ohří 34 29 35 44 39 35 30 27 40

776 - Mšené-lázně 28 23 27 36 31 27 22 19 32

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 33 28 32 41 36 32 27 24 37

778 - Mšené-lázně - Brníkov 38 33 37 46 41 37 32 29 42

779 - Martiněves 25 20 24 33 28 24 19 16 29

781 - Malé Žernoseky 40 35 43 51 47 43 38 35 48

782 - Lhotka n.L. 39 34 42 50 46 42 37 34 47

783 - Prackovice n.L. 44 39 47 55 51 47 42 39 52

801 - Louny 57 52 56 65 60 56 51 48 61

811 - Postoloprty 66 61 65 74 69 65 60 57 70

812 - Bitozeves 71 66 70 79 74 70 65 62 75

813 - Staňkovice LN 77 72 76 85 80 76 71 68 81

814 - Lišany 73 68 72 81 76 72 67 64 77



201 202 203 204 205 206 207 208 211

723 - Křesín 34 35 37 31 30 26 32 40 40

724 - Klapý 39 40 42 36 35 31 37 45 45

728 - Slatina 43 44 46 40 39 35 41 49 49

729 - Radovesice 41 42 44 38 37 33 39 47 47

731 - Třebenice 38 39 42 35 34 30 36 44 44

732 - Jenčice 39 40 43 36 35 31 37 45 45

733 - Dlažkovice 35 36 39 32 31 27 33 41 41

734 - Podsedice 33 34 37 30 29 25 31 39 39

735 - Vlastislav 43 44 47 40 39 35 41 49 49

736 - Třebenice, Medvědice 46 47 50 43 42 38 44 52 52

737 - Lkáň 35 36 38 32 31 27 33 41 41

738 - Sedlec 38 39 41 35 34 30 36 44 44

739 - Chodovlice 37 38 40 34 33 29 35 43 43

741 - Velemín 35 42 45 36 37 41 45 47 41

742 - Velemín-jih 38 45 48 39 40 44 48 50 44

743 - Vchynice 41 48 51 42 43 42 48 53 47

744 - Chotiměř 39 46 49 40 41 45 49 51 45

745 - Velemín-Milešov 32 39 42 33 34 38 42 44 38

751 - Třebívlice 28 29 32 25 24 20 26 34 34

752 - Třebívlice-Skalice 34 35 38 31 30 26 32 40 40

753 - Děčany 27 28 31 24 23 19 25 33 33

761 - Bohušovice n.O. 50 54 57 50 49 45 51 59 56

762 - Brňany 52 54 56 50 49 45 51 59 58

763 - Terezín 52 56 59 52 51 47 53 61 58

764 - Dolánky n.Ohří 53 54 56 50 49 45 51 59 59

765 - Doksany 51 52 54 48 47 43 49 57 57

766 - Brozany n.Ohří 50 51 53 47 46 42 48 56 56

767 - Travčice 58 62 65 58 57 53 59 67 64

768 - Keblice 51 55 58 51 50 46 52 60 57

769 - Lukavec 46 50 53 46 45 41 47 55 52

771 - Budyně nad Ohří 46 47 49 43 42 38 44 52 52

772 - Přestavlky 52 53 55 49 48 44 50 58 58

773 - Dušníky 54 55 57 51 50 46 52 60 60

774 - Nové Dvory 51 52 54 48 47 43 49 57 57

775 - Žabovřesky n.Ohří 43 44 46 40 39 35 41 49 49

776 - Mšené-lázně 51 52 51 48 47 43 49 57 57

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 49 49 46 46 45 41 46 54 55

778 - Mšené-lázně - Brníkov 45 46 48 42 41 37 43 51 51

779 - Martiněves 54 55 54 51 50 46 52 60 60

781 - Malé Žernoseky 48 52 55 48 47 43 49 57 54

782 - Lhotka n.L. 47 51 54 47 46 42 48 56 53

783 - Prackovice n.L. 52 56 59 52 51 47 53 61 58

801 - Louny 27 25 22 24 25 21 22 30 33

811 - Postoloprty 21 16 13 18 19 23 13 21 27

812 - Bitozeves 21 14 11 18 19 23 13 19 27

813 - Staňkovice LN 27 20 17 24 25 29 19 25 33

814 - Lišany 28 23 20 25 26 30 20 28 34



212 221 231 232 241 242 243 245 246

723 - Křesín 44 48 40 37 24 30 27 20 22

724 - Klapý 49 53 45 42 29 35 32 25 27

728 - Slatina 53 57 49 46 33 39 36 29 31

729 - Radovesice 51 55 47 44 31 37 34 27 29

731 - Třebenice 48 52 44 41 28 34 31 24 26

732 - Jenčice 49 53 45 42 29 35 32 25 27

733 - Dlažkovice 45 49 41 38 25 31 28 21 23

734 - Podsedice 43 47 39 36 23 29 26 19 21

735 - Vlastislav 53 57 49 46 33 39 36 29 31

736 - Třebenice, Medvědice 56 60 52 49 36 42 39 32 34

737 - Lkáň 45 49 41 38 25 31 28 21 23

738 - Sedlec 48 52 44 41 28 34 31 24 26

739 - Chodovlice 47 51 43 40 27 33 30 23 25

741 - Velemín 45 39 32 29 42 47 45 38 40

742 - Velemín-jih 48 42 35 32 43 49 46 39 41

743 - Vchynice 51 45 38 35 40 46 43 36 38

744 - Chotiměř 49 43 36 33 46 51 49 42 44

745 - Velemín-Milešov 42 36 29 26 39 44 42 35 37

751 - Třebívlice 38 42 34 31 18 24 21 14 16

752 - Třebívlice-Skalice 44 48 40 37 24 30 27 20 22

753 - Děčany 37 41 33 30 17 23 20 13 15

761 - Bohušovice n.O. 60 54 47 44 43 49 46 39 41

762 - Brňany 62 56 49 46 43 49 46 39 41

763 - Terezín 62 56 49 46 45 51 48 41 43

764 - Dolánky n.Ohří 63 58 51 48 43 49 46 39 41

765 - Doksany 61 60 53 50 41 47 44 37 39

766 - Brozany n.Ohří 60 59 52 49 40 46 43 36 38

767 - Travčice 68 62 55 52 51 57 54 47 49

768 - Keblice 61 55 48 45 44 50 47 40 42

769 - Lukavec 56 50 43 40 39 45 42 35 37

771 - Budyně nad Ohří 56 60 52 49 36 42 39 32 34

772 - Přestavlky 62 66 58 55 42 48 45 38 40

773 - Dušníky 64 66 59 56 44 50 47 40 42

774 - Nové Dvory 61 63 56 53 41 47 44 37 39

775 - Žabovřesky n.Ohří 53 57 49 46 33 39 36 29 31

776 - Mšené-lázně 61 65 57 54 41 47 44 37 39

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 59 63 55 52 39 44 41 35 37

778 - Mšené-lázně - Brníkov 55 59 51 48 35 41 38 31 33

779 - Martiněves 64 68 60 57 44 50 47 40 42

781 - Malé Žernoseky 58 52 45 42 41 47 44 37 39

782 - Lhotka n.L. 57 51 44 41 40 46 43 36 38

783 - Prackovice n.L. 62 56 49 46 45 51 48 41 43

801 - Louny 37 41 34 31 17 20 17 13 17

811 - Postoloprty 31 35 28 25 11 11 8 15 21

812 - Bitozeves 31 35 28 25 11 11 8 15 21

813 - Staňkovice LN 37 41 34 31 17 17 14 21 27

814 - Lišany 38 42 35 32 18 18 15 22 28



247 251 252 253 254 261 262 271 272

723 - Křesín 30 50 57 63 71 73 58 51 54

724 - Klapý 35 55 62 68 76 78 63 56 59

728 - Slatina 39 59 66 72 80 82 67 58 61

729 - Radovesice 37 57 64 70 78 80 65 58 61

731 - Třebenice 34 54 61 67 75 77 62 54 57

732 - Jenčice 35 55 62 68 76 78 63 53 56

733 - Dlažkovice 31 51 58 64 72 74 59 52 55

734 - Podsedice 29 49 56 62 70 72 57 50 53

735 - Vlastislav 39 59 66 72 80 82 67 59 62

736 - Třebenice, Medvědice 42 62 69 75 83 85 70 62 65

737 - Lkáň 31 51 58 64 72 74 59 52 55

738 - Sedlec 34 54 61 67 75 77 62 55 58

739 - Chodovlice 33 53 60 66 74 76 61 54 57

741 - Velemín 40 46 53 59 67 64 49 36 39

742 - Velemín-jih 43 49 56 62 70 67 52 39 42

743 - Vchynice 46 52 59 65 73 70 55 42 45

744 - Chotiměř 44 50 57 63 71 68 53 40 43

745 - Velemín-Milešov 37 43 50 56 64 61 46 33 36

751 - Třebívlice 24 44 51 57 65 67 52 45 48

752 - Třebívlice-Skalice 30 50 57 63 71 73 58 51 54

753 - Děčany 23 43 50 56 64 66 51 44 47

761 - Bohušovice n.O. 49 61 68 74 82 79 64 51 54

762 - Brňany 49 63 70 76 84 81 66 53 56

763 - Terezín 51 63 70 76 84 81 66 53 56

764 - Dolánky n.Ohří 49 65 72 78 86 83 68 55 58

765 - Doksany 47 67 74 80 88 85 70 57 60

766 - Brozany n.Ohří 46 66 73 79 87 84 69 56 59

767 - Travčice 57 69 76 82 90 87 72 59 62

768 - Keblice 50 62 69 75 83 80 65 52 55

769 - Lukavec 45 57 64 70 78 75 60 47 50

771 - Budyně nad Ohří 42 62 69 75 83 85 70 63 66

772 - Přestavlky 48 68 75 81 89 91 76 65 68

773 - Dušníky 50 70 77 83 91 91 76 63 66

774 - Nové Dvory 47 67 74 80 88 88 73 60 63

775 - Žabovřesky n.Ohří 39 59 66 72 80 82 67 60 63

776 - Mšené-lázně 47 67 74 80 88 90 75 68 71

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 45 65 72 78 86 88 73 66 69

778 - Mšené-lázně - Brníkov 41 61 68 74 82 84 69 62 65

779 - Martiněves 50 70 77 83 91 93 78 71 74

781 - Malé Žernoseky 47 59 66 72 80 77 62 49 52

782 - Lhotka n.L. 46 58 65 71 79 76 61 48 51

783 - Prackovice n.L. 51 63 70 76 84 81 66 53 56

801 - Louny 25 43 50 56 64 66 51 44 47

811 - Postoloprty 22 37 44 50 58 60 45 38 41

812 - Bitozeves 22 37 44 50 58 60 45 38 41

813 - Staňkovice LN 28 43 50 56 64 66 51 44 47

814 - Lišany 29 44 51 57 65 67 52 45 48



273 301 311 312 318 319 320 321 322

723 - Křesín 51 66 61 56 56 57 67 82 89

724 - Klapý 56 62 57 52 52 53 63 78 85

728 - Slatina 57 61 56 51 51 52 62 77 84

729 - Radovesice 57 61 56 51 51 52 62 77 84

731 - Třebenice 53 57 52 47 47 48 58 73 80

732 - Jenčice 52 56 51 46 46 47 57 72 79

733 - Dlažkovice 52 60 55 50 50 51 61 76 83

734 - Podsedice 50 62 57 52 52 53 63 78 85

735 - Vlastislav 58 62 57 52 52 53 63 78 85

736 - Třebenice, Medvědice 61 65 60 55 55 56 66 81 88

737 - Lkáň 52 61 56 51 51 52 62 77 84

738 - Sedlec 55 60 55 50 50 51 61 76 83

739 - Chodovlice 54 59 54 49 49 50 60 75 82

741 - Velemín 35 48 43 38 38 39 49 64 71

742 - Velemín-jih 38 49 44 39 39 40 50 65 72

743 - Vchynice 41 51 46 41 41 42 52 67 74

744 - Chotiměř 39 46 41 36 36 37 47 62 69

745 - Velemín-Milešov 32 51 46 41 41 42 52 67 74

751 - Třebívlice 45 67 62 57 57 58 68 83 90

752 - Třebívlice-Skalice 51 73 68 63 63 64 74 89 96

753 - Děčany 44 69 64 59 59 60 70 85 92

761 - Bohušovice n.O. 50 53 49 39 44 45 55 67 73

762 - Brňany 52 55 51 41 46 47 57 69 75

763 - Terezín 52 51 50 37 45 46 56 65 71

764 - Dolánky n.Ohří 54 57 53 43 48 49 59 71 77

765 - Doksany 56 59 55 45 50 51 61 73 79

766 - Brozany n.Ohří 55 58 54 44 49 50 60 72 78

767 - Travčice 58 57 56 43 51 52 62 71 77

768 - Keblice 51 55 50 42 45 46 56 70 76

769 - Lukavec 46 50 45 40 40 41 51 66 73

771 - Budyně nad Ohří 62 66 61 53 56 57 67 81 87

772 - Přestavlky 64 64 63 50 58 59 69 78 84

773 - Dušníky 62 62 61 48 56 57 67 76 82

774 - Nové Dvory 59 62 58 48 53 54 64 76 82

775 - Žabovřesky n.Ohří 59 63 58 53 53 54 64 79 86

776 - Mšené-lázně 67 71 66 58 61 62 72 86 92

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 66 74 69 63 64 65 75 90 97

778 - Mšené-lázně - Brníkov 62 69 64 59 59 60 70 85 92

779 - Martiněves 70 69 69 55 64 65 75 83 89

781 - Malé Žernoseky 48 44 39 34 34 35 45 60 67

782 - Lhotka n.L. 47 45 40 35 35 36 46 61 68

783 - Prackovice n.L. 52 40 35 30 30 31 41 56 63

801 - Louny 45 77 72 67 67 68 78 93 100

811 - Postoloprty 39 86 81 76 76 77 87 102 109

812 - Bitozeves 39 89 84 79 79 80 90 105 112

813 - Staňkovice LN 45 95 90 85 85 86 96 111 118

814 - Lišany 46 93 88 83 83 84 94 109 116



324 325 326 327 328 329 331 332 333

723 - Křesín 76 78 79 81 81 76 64 61 61

724 - Klapý 72 74 75 77 77 72 60 57 57

728 - Slatina 71 73 74 76 76 71 58 55 55

729 - Radovesice 71 73 74 76 76 71 58 55 55

731 - Třebenice 67 69 70 72 72 67 55 52 52

732 - Jenčice 66 68 69 71 71 66 54 51 51

733 - Dlažkovice 70 72 73 75 75 70 58 55 55

734 - Podsedice 72 74 75 77 77 72 60 57 57

735 - Vlastislav 72 74 75 77 77 72 60 57 57

736 - Třebenice, Medvědice 75 77 78 80 80 75 63 60 60

737 - Lkáň 71 73 74 76 76 71 59 56 56

738 - Sedlec 70 72 73 75 75 70 58 55 55

739 - Chodovlice 69 71 72 74 74 69 57 54 54

741 - Velemín 58 60 61 63 63 58 55 52 52

742 - Velemín-jih 59 61 62 64 64 59 52 49 49

743 - Vchynice 61 63 64 66 66 61 49 46 46

744 - Chotiměř 56 58 59 61 61 56 55 52 52

745 - Velemín-Milešov 61 63 64 66 66 61 58 55 55

751 - Třebívlice 77 79 80 82 82 77 65 62 62

752 - Třebívlice-Skalice 83 85 86 88 88 83 71 68 68

753 - Děčany 79 81 82 84 84 79 67 64 64

761 - Bohušovice n.O. 59 61 62 64 64 63 44 41 41

762 - Brňany 61 63 64 66 66 65 46 43 43

763 - Terezín 57 59 60 62 62 61 42 39 39

764 - Dolánky n.Ohří 63 65 66 68 68 67 48 45 45

765 - Doksany 65 67 68 70 70 69 50 47 47

766 - Brozany n.Ohří 64 66 67 69 69 68 49 46 46

767 - Travčice 63 65 66 68 68 67 48 45 45

768 - Keblice 62 64 65 67 67 65 47 44 44

769 - Lukavec 60 62 63 65 65 60 48 45 45

771 - Budyně nad Ohří 73 75 76 78 78 76 58 55 55

772 - Přestavlky 70 72 73 75 75 74 55 52 52

773 - Dušníky 68 70 71 73 73 72 53 50 50

774 - Nové Dvory 68 70 71 73 73 72 53 50 50

775 - Žabovřesky n.Ohří 73 75 76 78 78 73 60 57 57

776 - Mšené-lázně 78 80 81 83 83 81 63 60 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 83 85 86 88 88 84 68 65 65

778 - Mšené-lázně - Brníkov 79 81 82 84 84 79 66 63 63

779 - Martiněves 75 77 78 80 80 79 60 57 57

781 - Malé Žernoseky 54 56 57 59 59 54 50 47 47

782 - Lhotka n.L. 55 57 58 60 60 55 49 46 46

783 - Prackovice n.L. 50 52 53 55 55 50 51 51 51

801 - Louny 87 89 90 92 92 87 75 72 72

811 - Postoloprty 96 98 99 101 101 96 84 81 81

812 - Bitozeves 99 101 102 104 104 99 89 86 86

813 - Staňkovice LN 105 107 108 110 110 105 95 92 92

814 - Lišany 103 105 106 108 108 103 91 88 88



334 335 336 337 338 339 341 342 343

723 - Křesín 63 57 51 56 67 66 84 88 78

724 - Klapý 59 53 47 52 63 62 80 84 74

728 - Slatina 57 51 45 50 61 60 78 82 72

729 - Radovesice 57 51 45 50 61 60 78 82 72

731 - Třebenice 54 48 42 47 58 57 75 79 69

732 - Jenčice 53 47 41 46 57 56 74 78 68

733 - Dlažkovice 57 51 45 50 61 60 78 82 72

734 - Podsedice 59 53 47 52 63 62 80 84 74

735 - Vlastislav 59 53 47 52 63 62 80 84 74

736 - Třebenice, Medvědice 62 56 50 55 66 65 83 87 77

737 - Lkáň 58 52 46 51 62 61 79 83 73

738 - Sedlec 57 51 45 50 61 60 78 82 72

739 - Chodovlice 56 50 44 49 60 59 77 81 71

741 - Velemín 54 48 42 47 58 57 72 76 66

742 - Velemín-jih 51 45 39 44 55 54 72 76 66

743 - Vchynice 48 42 36 41 52 51 69 73 63

744 - Chotiměř 54 48 42 47 58 55 70 74 64

745 - Velemín-Milešov 57 51 45 50 61 60 75 79 69

751 - Třebívlice 64 58 52 57 68 67 85 89 79

752 - Třebívlice-Skalice 70 64 58 63 74 73 91 95 85

753 - Děčany 66 60 54 59 70 69 87 91 81

761 - Bohušovice n.O. 43 37 31 36 47 46 64 68 58

762 - Brňany 45 39 33 38 49 48 66 70 60

763 - Terezín 41 35 29 34 45 44 62 66 56

764 - Dolánky n.Ohří 47 41 35 40 51 50 68 72 62

765 - Doksany 49 43 37 42 53 52 70 74 64

766 - Brozany n.Ohří 48 42 36 41 52 51 69 73 63

767 - Travčice 47 41 35 40 51 50 68 72 62

768 - Keblice 46 40 34 39 50 49 67 71 61

769 - Lukavec 47 41 35 40 51 50 68 72 62

771 - Budyně nad Ohří 57 51 45 50 61 60 78 82 72

772 - Přestavlky 54 48 42 47 58 57 75 79 69

773 - Dušníky 52 46 40 45 56 55 73 77 67

774 - Nové Dvory 52 46 40 45 56 55 73 77 67

775 - Žabovřesky n.Ohří 59 53 47 52 63 62 80 84 74

776 - Mšené-lázně 62 56 50 55 66 65 83 87 77

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 67 61 55 60 71 70 88 92 82

778 - Mšené-lázně - Brníkov 65 59 53 58 69 68 86 90 80

779 - Martiněves 59 53 47 52 63 62 80 84 74

781 - Malé Žernoseky 49 43 37 42 53 52 68 72 62

782 - Lhotka n.L. 48 42 36 41 52 51 69 73 63

783 - Prackovice n.L. 53 47 41 46 54 49 64 68 58

801 - Louny 74 68 62 67 78 77 95 99 89

811 - Postoloprty 83 77 71 76 87 86 104 108 98

812 - Bitozeves 88 82 76 81 92 91 109 113 103

813 - Staňkovice LN 94 88 82 87 98 97 115 119 109

814 - Lišany 90 84 78 83 94 93 111 115 105



344 345 346 347 350 351 352 353 354

723 - Křesín 75 75 75 75 90 77 81 87 74

724 - Klapý 71 71 71 71 86 73 77 83 70

728 - Slatina 70 69 70 70 84 71 75 81 68

729 - Radovesice 70 69 70 70 84 71 75 81 68

731 - Třebenice 66 66 66 66 81 68 72 78 65

732 - Jenčice 65 65 65 65 80 67 71 77 64

733 - Dlažkovice 69 69 69 69 84 71 75 81 68

734 - Podsedice 71 71 71 71 86 73 77 83 70

735 - Vlastislav 71 71 71 71 86 73 77 83 70

736 - Třebenice, Medvědice 74 74 74 74 89 76 80 86 73

737 - Lkáň 70 70 70 70 85 72 76 82 69

738 - Sedlec 69 69 69 69 84 71 75 81 68

739 - Chodovlice 68 68 68 68 83 70 74 80 67

741 - Velemín 57 58 57 57 81 68 72 78 65

742 - Velemín-jih 58 59 58 58 78 65 69 75 62

743 - Vchynice 60 60 60 60 75 62 66 72 59

744 - Chotiměř 55 56 55 55 79 66 70 76 63

745 - Velemín-Milešov 60 61 60 60 84 71 75 81 68

751 - Třebívlice 76 76 76 76 91 78 82 88 75

752 - Třebívlice-Skalice 82 82 82 82 97 84 88 94 81

753 - Děčany 78 78 78 78 93 80 84 90 77

761 - Bohušovice n.O. 58 55 57 56 70 57 61 67 54

762 - Brňany 60 57 59 58 72 59 63 69 56

763 - Terezín 56 53 55 54 68 55 59 65 52

764 - Dolánky n.Ohří 62 59 61 60 74 61 65 71 58

765 - Doksany 64 61 63 62 76 63 67 73 60

766 - Brozany n.Ohří 63 60 62 61 75 62 66 72 59

767 - Travčice 62 59 61 60 74 61 65 71 58

768 - Keblice 61 58 60 59 73 60 64 70 57

769 - Lukavec 59 59 59 59 74 61 65 71 58

771 - Budyně nad Ohří 72 69 71 70 84 71 75 81 68

772 - Přestavlky 69 66 68 67 81 68 72 78 65

773 - Dušníky 67 64 66 65 79 66 70 76 63

774 - Nové Dvory 67 64 66 65 79 66 70 76 63

775 - Žabovřesky n.Ohří 72 71 72 72 86 73 77 83 70

776 - Mšené-lázně 77 74 76 75 89 76 80 86 73

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 82 79 81 80 94 81 85 91 78

778 - Mšené-lázně - Brníkov 78 77 78 78 92 79 83 89 76

779 - Martiněves 74 71 73 72 86 73 77 83 70

781 - Malé Žernoseky 53 54 53 53 76 63 67 73 60

782 - Lhotka n.L. 54 55 54 54 75 62 66 72 59

783 - Prackovice n.L. 49 50 49 49 73 60 64 70 57

801 - Louny 86 86 86 86 101 88 92 98 85

811 - Postoloprty 95 95 95 95 110 97 101 107 94

812 - Bitozeves 98 99 98 98 115 102 106 112 99

813 - Staňkovice LN 104 105 104 104 121 108 112 118 105

814 - Lišany 102 102 102 102 117 104 108 114 101



355 356 357 358 359 361 362 363 364

723 - Křesín 71 68 74 68 66 89 93 93 95

724 - Klapý 67 64 70 64 62 85 89 89 91

728 - Slatina 65 62 68 62 60 83 87 87 89

729 - Radovesice 65 62 68 62 60 83 87 87 89

731 - Třebenice 62 59 65 59 57 80 84 84 86

732 - Jenčice 61 58 64 58 56 79 83 83 85

733 - Dlažkovice 65 62 68 62 60 83 87 87 89

734 - Podsedice 67 64 70 64 62 85 89 89 91

735 - Vlastislav 67 64 70 64 62 85 89 89 91

736 - Třebenice, Medvědice 70 67 73 67 65 88 92 92 94

737 - Lkáň 66 63 69 63 61 84 88 88 90

738 - Sedlec 65 62 68 62 60 83 87 87 89

739 - Chodovlice 64 61 67 61 59 82 86 86 88

741 - Velemín 62 59 65 59 57 80 84 84 86

742 - Velemín-jih 59 56 62 56 54 77 81 81 83

743 - Vchynice 56 53 59 53 51 74 78 78 80

744 - Chotiměř 60 59 63 59 57 78 82 82 84

745 - Velemín-Milešov 65 62 68 62 60 83 87 87 89

751 - Třebívlice 72 69 75 69 67 90 94 94 96

752 - Třebívlice-Skalice 78 75 81 75 73 96 100 100 102

753 - Děčany 74 71 77 71 69 92 96 96 98

761 - Bohušovice n.O. 51 48 54 48 46 69 73 73 75

762 - Brňany 53 50 56 50 48 71 75 75 77

763 - Terezín 49 46 52 46 44 67 71 71 73

764 - Dolánky n.Ohří 55 52 58 52 50 73 77 77 79

765 - Doksany 57 54 60 54 52 75 79 79 81

766 - Brozany n.Ohří 56 53 59 53 51 74 78 78 80

767 - Travčice 55 52 58 52 50 73 77 77 79

768 - Keblice 54 51 57 51 49 72 76 76 78

769 - Lukavec 55 52 58 52 50 73 77 77 79

771 - Budyně nad Ohří 65 62 68 62 60 83 87 87 89

772 - Přestavlky 62 59 65 59 57 80 84 84 86

773 - Dušníky 60 57 63 57 55 78 82 82 84

774 - Nové Dvory 60 57 63 57 55 78 82 82 84

775 - Žabovřesky n.Ohří 67 64 70 64 62 85 89 89 91

776 - Mšené-lázně 70 67 73 67 65 88 92 92 94

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 75 72 78 72 70 93 97 97 99

778 - Mšené-lázně - Brníkov 73 70 76 70 68 91 95 95 97

779 - Martiněves 67 64 70 64 62 85 89 89 91

781 - Malé Žernoseky 57 54 60 54 52 75 79 79 81

782 - Lhotka n.L. 56 53 59 53 51 74 78 78 80

783 - Prackovice n.L. 54 55 57 57 53 72 76 76 78

801 - Louny 82 79 85 79 77 100 104 104 106

811 - Postoloprty 91 88 94 88 86 109 113 113 115

812 - Bitozeves 96 93 99 93 91 114 118 118 120

813 - Staňkovice LN 102 99 105 99 97 120 124 124 126

814 - Lišany 98 95 101 95 93 116 120 120 122



365 366 371 372 381 382 384 385 386

723 - Křesín 97 100 105 104 104 110 104 106 98

724 - Klapý 93 96 101 100 100 106 100 102 94

728 - Slatina 91 94 99 98 98 104 98 100 92

729 - Radovesice 91 94 99 98 98 104 98 100 92

731 - Třebenice 88 91 96 95 95 101 95 97 89

732 - Jenčice 87 90 95 94 94 100 94 96 88

733 - Dlažkovice 91 94 99 98 98 104 98 100 92

734 - Podsedice 93 96 101 100 100 106 100 102 94

735 - Vlastislav 93 96 101 100 100 106 100 102 94

736 - Třebenice, Medvědice 96 99 104 103 103 109 103 105 97

737 - Lkáň 92 95 100 99 99 105 99 101 93

738 - Sedlec 91 94 99 98 98 104 98 100 92

739 - Chodovlice 90 93 98 97 97 103 97 99 91

741 - Velemín 88 91 96 95 95 101 95 97 89

742 - Velemín-jih 85 88 93 92 92 98 92 94 86

743 - Vchynice 82 85 90 89 89 95 89 91 83

744 - Chotiměř 86 89 94 93 93 99 93 95 87

745 - Velemín-Milešov 91 94 99 98 98 104 98 100 92

751 - Třebívlice 98 101 106 105 105 111 105 107 99

752 - Třebívlice-Skalice 104 107 112 111 111 117 111 113 105

753 - Děčany 100 103 108 107 107 113 107 109 101

761 - Bohušovice n.O. 77 80 85 84 84 90 84 86 78

762 - Brňany 79 82 87 86 86 92 86 88 80

763 - Terezín 75 78 83 82 82 88 82 84 76

764 - Dolánky n.Ohří 81 84 89 88 88 94 88 90 82

765 - Doksany 83 86 91 90 90 96 90 92 84

766 - Brozany n.Ohří 82 85 90 89 89 95 89 91 83

767 - Travčice 81 84 89 88 88 94 88 90 82

768 - Keblice 80 83 88 87 87 93 87 89 81

769 - Lukavec 81 84 89 88 88 94 88 90 82

771 - Budyně nad Ohří 91 94 99 98 98 104 98 100 92

772 - Přestavlky 88 91 96 95 95 101 95 97 89

773 - Dušníky 86 89 94 93 93 99 93 95 87

774 - Nové Dvory 86 89 94 93 93 99 93 95 87

775 - Žabovřesky n.Ohří 93 96 101 100 100 106 100 102 94

776 - Mšené-lázně 96 99 104 103 103 109 103 105 97

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 101 104 109 108 108 114 108 110 102

778 - Mšené-lázně - Brníkov 99 102 107 106 106 112 106 108 100

779 - Martiněves 93 96 101 100 100 106 100 102 94

781 - Malé Žernoseky 83 86 91 90 90 96 90 92 84

782 - Lhotka n.L. 82 85 90 89 89 95 89 91 83

783 - Prackovice n.L. 80 83 88 87 87 93 87 89 81

801 - Louny 108 111 116 115 115 121 115 117 109

811 - Postoloprty 117 120 125 124 124 130 124 126 118

812 - Bitozeves 122 125 130 129 129 135 129 131 123

813 - Staňkovice LN 128 131 136 135 135 141 135 137 129

814 - Lišany 124 127 132 131 131 137 131 133 125



387 391 392 393 394 395 396 397 401

723 - Křesín 96 114 119 114 118 122 124 119 46

724 - Klapý 92 110 115 110 114 118 120 115 45

728 - Slatina 90 108 113 108 112 116 119 114 44

729 - Radovesice 90 108 113 108 112 116 119 114 44

731 - Třebenice 87 105 110 105 109 113 115 110 40

732 - Jenčice 86 104 109 104 108 112 114 109 39

733 - Dlažkovice 90 108 113 108 112 116 118 113 43

734 - Podsedice 92 110 115 110 114 118 120 115 45

735 - Vlastislav 92 110 115 110 114 118 120 115 45

736 - Třebenice, Medvědice 95 113 118 113 117 121 123 118 48

737 - Lkáň 91 109 114 109 113 117 119 114 44

738 - Sedlec 90 108 113 108 112 116 118 113 43

739 - Chodovlice 89 107 112 107 111 115 117 112 42

741 - Velemín 87 105 108 105 105 110 106 101 22

742 - Velemín-jih 84 102 107 102 106 110 107 102 25

743 - Vchynice 81 99 104 99 103 107 109 104 28

744 - Chotiměř 85 103 106 103 103 108 104 99 26

745 - Velemín-Milešov 90 108 111 108 108 113 109 104 25

751 - Třebívlice 97 115 120 115 119 123 125 120 40

752 - Třebívlice-Skalice 103 121 126 121 125 129 131 126 46

753 - Děčany 99 117 122 117 121 125 127 122 39

761 - Bohušovice n.O. 76 94 99 94 98 102 106 102 37

762 - Brňany 78 96 101 96 100 104 108 104 39

763 - Terezín 74 92 97 92 96 100 104 100 39

764 - Dolánky n.Ohří 80 98 103 98 102 106 110 106 41

765 - Doksany 82 100 105 100 104 108 112 108 43

766 - Brozany n.Ohří 81 99 104 99 103 107 111 107 42

767 - Travčice 80 98 103 98 102 106 110 106 45

768 - Keblice 79 97 102 97 101 105 109 105 38

769 - Lukavec 80 98 103 98 102 106 108 103 33

771 - Budyně nad Ohří 90 108 113 108 112 116 120 116 49

772 - Přestavlky 87 105 110 105 109 113 117 113 51

773 - Dušníky 85 103 108 103 107 111 115 111 49

774 - Nové Dvory 85 103 108 103 107 111 115 111 46

775 - Žabovřesky n.Ohří 92 110 115 110 114 118 121 116 46

776 - Mšené-lázně 95 113 118 113 117 121 125 121 54

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 100 118 123 118 122 126 130 126 57

778 - Mšené-lázně - Brníkov 98 116 121 116 120 124 127 122 52

779 - Martiněves 92 110 115 110 114 118 122 118 57

781 - Malé Žernoseky 82 100 104 100 101 106 102 97 35

782 - Lhotka n.L. 81 99 104 99 102 107 103 98 34

783 - Prackovice n.L. 79 97 100 97 97 102 98 93 34

801 - Louny 107 125 130 125 129 133 135 130 41

811 - Postoloprty 116 134 139 134 138 142 144 139 45

812 - Bitozeves 121 139 144 139 143 147 147 142 45

813 - Staňkovice LN 127 145 150 145 149 153 153 148 51

814 - Lišany 123 141 146 141 145 149 151 146 52



411 421 423 431 432 433 441 442 443

723 - Křesín 41 52 60 54 59 55 48 46 47

724 - Klapý 46 48 56 50 55 51 53 51 52

728 - Slatina 47 47 55 49 54 50 54 52 53

729 - Radovesice 47 47 55 49 54 50 54 52 53

731 - Třebenice 43 43 51 45 50 46 50 48 49

732 - Jenčice 42 42 50 44 49 45 49 47 48

733 - Dlažkovice 42 46 54 48 53 49 49 47 48

734 - Podsedice 40 48 56 50 55 51 47 45 46

735 - Vlastislav 48 48 56 50 55 51 55 53 54

736 - Třebenice, Medvědice 51 51 59 53 58 54 58 56 57

737 - Lkáň 42 47 55 49 54 50 49 47 48

738 - Sedlec 45 46 54 48 53 49 52 50 51

739 - Chodovlice 44 45 53 47 52 48 51 49 50

741 - Velemín 25 25 33 27 32 31 32 30 31

742 - Velemín-jih 28 28 36 30 35 34 35 33 34

743 - Vchynice 31 31 39 33 38 37 38 36 37

744 - Chotiměř 29 29 37 31 36 35 36 34 35

745 - Velemín-Milešov 22 28 36 30 35 34 29 27 28

751 - Třebívlice 35 49 57 49 54 49 42 40 41

752 - Třebívlice-Skalice 41 55 63 55 60 55 48 46 47

753 - Děčany 34 48 56 48 53 48 41 39 40

761 - Bohušovice n.O. 40 40 48 42 47 43 47 45 46

762 - Brňany 42 42 50 44 49 45 49 47 48

763 - Terezín 42 42 50 44 49 44 49 47 48

764 - Dolánky n.Ohří 44 44 52 46 51 47 51 49 50

765 - Doksany 46 46 54 48 53 49 53 51 52

766 - Brozany n.Ohří 45 45 53 47 52 48 52 50 51

767 - Travčice 48 48 56 50 55 50 55 53 54

768 - Keblice 41 41 49 43 48 44 48 46 47

769 - Lukavec 36 36 44 38 43 39 43 41 42

771 - Budyně nad Ohří 52 52 60 54 59 55 59 57 58

772 - Přestavlky 54 54 62 56 61 57 61 59 60

773 - Dušníky 52 52 60 54 59 55 59 57 58

774 - Nové Dvory 49 49 57 51 56 52 56 54 55

775 - Žabovřesky n.Ohří 49 49 57 51 56 52 56 54 55

776 - Mšené-lázně 57 57 65 59 64 60 64 62 63

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 56 60 68 62 67 63 63 61 62

778 - Mšené-lázně - Brníkov 52 55 63 57 62 58 59 57 58

779 - Martiněves 60 60 68 62 67 63 67 65 66

781 - Malé Žernoseky 38 38 46 33 38 33 45 43 44

782 - Lhotka n.L. 37 37 45 34 39 34 44 42 43

783 - Prackovice n.L. 42 39 47 29 34 29 48 47 48

801 - Louny 36 50 58 50 55 50 43 41 42

811 - Postoloprty 40 54 62 54 59 54 47 45 43

812 - Bitozeves 40 54 62 54 59 54 47 45 43

813 - Staňkovice LN 46 60 68 60 65 60 53 51 49

814 - Lišany 47 61 69 61 66 61 54 52 50



444 445 446 447 448 451 452 453 454

723 - Křesín 52 56 61 53 44 35 34 34 31

724 - Klapý 57 61 66 54 49 31 30 30 27

728 - Slatina 58 62 67 53 50 30 29 29 26

729 - Radovesice 58 62 67 53 50 30 29 29 26

731 - Třebenice 54 58 63 49 46 26 25 25 22

732 - Jenčice 53 57 62 48 45 25 24 24 21

733 - Dlažkovice 53 57 62 52 45 29 28 28 25

734 - Podsedice 51 55 60 52 43 31 30 30 27

735 - Vlastislav 59 63 68 54 51 31 30 30 27

736 - Třebenice, Medvědice 62 66 71 57 54 34 33 33 30

737 - Lkáň 53 57 62 53 45 30 29 29 26

738 - Sedlec 56 60 65 52 48 29 28 28 25

739 - Chodovlice 55 59 64 51 47 28 27 27 24

741 - Velemín 36 40 45 31 28 8 7 7 4

742 - Velemín-jih 39 43 48 34 31 11 10 10 7

743 - Vchynice 42 46 51 37 34 14 13 13 10

744 - Chotiměř 40 44 49 35 32 12 11 11 8

745 - Velemín-Milešov 33 37 42 34 25 11 10 10 7

751 - Třebívlice 46 50 55 47 38 36 35 35 32

752 - Třebívlice-Skalice 52 56 61 53 44 42 41 41 38

753 - Děčany 45 49 54 46 37 38 37 37 34

761 - Bohušovice n.O. 51 55 60 46 43 23 22 22 19

762 - Brňany 53 57 62 48 45 25 24 24 21

763 - Terezín 53 57 62 48 45 25 24 24 21

764 - Dolánky n.Ohří 55 59 64 50 47 27 26 26 23

765 - Doksany 57 61 66 52 49 29 28 28 25

766 - Brozany n.Ohří 56 60 65 51 48 28 27 27 24

767 - Travčice 59 63 68 54 51 31 30 30 27

768 - Keblice 52 56 61 47 44 24 23 23 20

769 - Lukavec 47 51 56 42 39 19 18 18 15

771 - Budyně nad Ohří 63 67 72 58 55 35 34 34 31

772 - Přestavlky 65 69 74 60 57 37 36 36 33

773 - Dušníky 63 67 72 58 55 35 34 34 31

774 - Nové Dvory 60 64 69 55 52 32 31 31 28

775 - Žabovřesky n.Ohří 60 64 69 55 52 32 31 31 28

776 - Mšené-lázně 68 72 77 63 60 40 39 39 36

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 67 71 76 66 59 43 42 42 39

778 - Mšené-lázně - Brníkov 63 67 72 61 55 38 37 37 34

779 - Martiněves 71 75 80 66 63 43 42 42 39

781 - Malé Žernoseky 49 53 58 44 41 21 20 20 17

782 - Lhotka n.L. 48 52 57 43 40 20 19 19 16

783 - Prackovice n.L. 52 56 61 43 45 25 24 24 21

801 - Louny 47 51 56 48 39 45 45 45 42

811 - Postoloprty 51 55 60 52 43 49 50 52 51

812 - Bitozeves 51 55 60 52 43 49 50 52 55

813 - Staňkovice LN 57 61 66 58 49 55 56 58 61

814 - Lišany 58 62 67 59 50 56 57 59 58



455 456 458 461 473 474 475 477 481

723 - Křesín 40 37 40 31 26 31 21 33 36

724 - Klapý 36 33 36 36 31 36 26 38 41

728 - Slatina 35 32 35 40 35 40 30 42 40

729 - Radovesice 35 32 35 38 33 38 28 40 40

731 - Třebenice 31 28 31 35 30 35 25 37 36

732 - Jenčice 30 27 30 36 31 36 26 38 35

733 - Dlažkovice 34 31 34 32 27 32 22 34 37

734 - Podsedice 36 33 36 30 25 30 20 32 35

735 - Vlastislav 36 33 36 40 35 40 30 42 41

736 - Třebenice, Medvědice 39 36 39 43 38 43 33 45 44

737 - Lkáň 35 32 35 32 27 32 22 34 37

738 - Sedlec 34 31 34 35 30 35 25 37 39

739 - Chodovlice 33 30 33 34 29 34 24 36 38

741 - Velemín 13 10 13 23 28 33 33 35 18

742 - Velemín-jih 16 13 16 26 31 36 36 38 21

743 - Vchynice 19 16 19 29 34 39 37 41 24

744 - Chotiměř 17 14 17 27 32 37 37 39 22

745 - Velemín-Milešov 10 7 16 20 25 30 30 32 15

751 - Třebívlice 36 38 39 25 20 25 15 27 30

752 - Třebívlice-Skalice 42 44 45 31 26 31 21 33 36

753 - Děčany 35 37 38 24 19 24 14 26 29

761 - Bohušovice n.O. 28 25 28 38 43 48 40 50 33

762 - Brňany 30 27 30 40 45 50 40 52 35

763 - Terezín 30 27 30 40 45 50 42 52 35

764 - Dolánky n.Ohří 32 29 32 42 45 50 40 52 37

765 - Doksany 34 31 34 44 43 48 38 50 39

766 - Brozany n.Ohří 33 30 33 43 42 47 37 49 38

767 - Travčice 36 33 36 46 51 56 48 58 41

768 - Keblice 29 26 29 39 44 49 41 51 34

769 - Lukavec 24 21 24 34 39 44 36 46 29

771 - Budyně nad Ohří 40 37 40 43 38 43 33 45 45

772 - Přestavlky 42 39 42 49 44 49 39 51 47

773 - Dušníky 40 37 40 50 46 51 41 53 45

774 - Nové Dvory 37 34 37 47 43 48 38 50 42

775 - Žabovřesky n.Ohří 37 34 37 40 35 40 30 42 42

776 - Mšené-lázně 45 42 45 48 43 48 38 50 50

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 48 45 48 46 41 46 36 48 51

778 - Mšené-lázně - Brníkov 43 40 43 42 37 42 32 44 47

779 - Martiněves 48 45 48 51 46 51 41 53 53

781 - Malé Žernoseky 26 23 26 36 41 46 38 48 31

782 - Lhotka n.L. 25 22 25 35 40 45 37 47 30

783 - Prackovice n.L. 30 27 30 40 45 50 42 52 35

801 - Louny 37 39 40 26 21 26 16 28 31

811 - Postoloprty 41 43 44 30 25 30 20 32 35

812 - Bitozeves 41 43 44 30 25 30 20 32 35

813 - Staňkovice LN 47 49 50 36 31 36 26 38 41

814 - Lišany 48 50 51 37 32 37 27 39 42



482 483 484 485 486 491 492 493 501

723 - Křesín 39 34 35 44 38 43 42 37 50

724 - Klapý 39 39 40 44 39 48 47 42 55

728 - Slatina 38 42 43 43 38 49 48 43 59

729 - Radovesice 38 41 42 43 38 49 48 43 57

731 - Třebenice 34 38 39 39 34 45 44 39 55

732 - Jenčice 33 37 38 38 33 44 43 38 56

733 - Dlažkovice 37 35 36 42 37 44 43 38 57

734 - Podsedice 38 33 34 43 37 42 41 36 55

735 - Vlastislav 39 43 44 44 39 50 49 44 60

736 - Třebenice, Medvědice 42 46 47 47 42 53 52 47 63

737 - Lkáň 38 35 36 43 38 44 43 38 51

738 - Sedlec 37 38 39 42 37 47 46 41 54

739 - Chodovlice 36 37 38 41 36 46 45 40 53

741 - Velemín 16 20 21 21 16 27 26 21 65

742 - Velemín-jih 19 23 24 24 19 30 29 24 68

743 - Vchynice 22 26 27 27 22 33 32 27 67

744 - Chotiměř 20 24 25 25 20 31 30 25 69

745 - Velemín-Milešov 13 17 18 18 13 24 23 18 62

751 - Třebívlice 33 28 29 38 32 37 36 31 50

752 - Třebívlice-Skalice 39 34 35 44 38 43 42 37 56

753 - Děčany 32 27 28 37 31 36 35 30 49

761 - Bohušovice n.O. 31 35 36 36 31 42 41 36 70

762 - Brňany 33 37 38 38 33 44 43 38 69

763 - Terezín 33 37 38 38 33 44 43 38 72

764 - Dolánky n.Ohří 35 39 40 40 35 46 45 40 69

765 - Doksany 37 41 42 42 37 48 47 42 67

766 - Brozany n.Ohří 36 40 41 41 36 47 46 41 66

767 - Travčice 39 43 44 44 39 50 49 44 78

768 - Keblice 32 36 37 37 32 43 42 37 71

769 - Lukavec 27 31 32 32 27 38 37 32 66

771 - Budyně nad Ohří 43 46 47 48 43 54 53 48 62

772 - Přestavlky 45 49 50 50 45 56 55 50 68

773 - Dušníky 43 47 48 48 43 54 53 48 70

774 - Nové Dvory 40 44 45 45 40 51 50 45 67

775 - Žabovřesky n.Ohří 40 43 44 45 40 51 50 45 59

776 - Mšené-lázně 48 51 52 53 48 59 58 53 64

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 51 49 50 56 51 58 57 52 59

778 - Mšené-lázně - Brníkov 46 45 46 51 46 54 53 48 61

779 - Martiněves 51 54 55 56 51 62 61 56 67

781 - Malé Žernoseky 29 33 34 34 29 40 39 34 68

782 - Lhotka n.L. 28 32 33 33 28 39 38 33 67

783 - Prackovice n.L. 33 37 38 38 33 44 43 38 72

801 - Louny 34 29 30 39 33 38 37 32 35

811 - Postoloprty 38 33 34 43 37 42 41 36 26

812 - Bitozeves 38 33 34 43 37 42 41 36 21

813 - Staňkovice LN 44 39 40 49 43 48 47 42 27

814 - Lišany 45 40 41 50 44 49 48 43 33



511 521 522 523 524 525 526 527 531

723 - Křesín 54 61 59 68 67 59 62 66 66

724 - Klapý 59 66 64 73 72 64 67 71 71

728 - Slatina 63 70 68 77 76 68 71 75 75

729 - Radovesice 61 68 66 75 74 66 69 73 73

731 - Třebenice 58 66 64 73 72 64 67 71 71

732 - Jenčice 59 67 65 74 73 65 68 72 72

733 - Dlažkovice 55 68 66 75 74 66 69 73 73

734 - Podsedice 53 66 64 73 72 64 67 71 71

735 - Vlastislav 63 71 69 78 77 69 72 76 76

736 - Třebenice, Medvědice 66 74 72 81 80 72 75 79 79

737 - Lkáň 55 62 60 69 68 60 63 67 67

738 - Sedlec 58 65 63 72 71 63 66 70 70

739 - Chodovlice 57 64 62 71 70 62 65 69 69

741 - Velemín 61 76 74 83 82 74 77 81 83

742 - Velemín-jih 64 79 77 86 85 77 80 84 86

743 - Vchynice 67 78 76 85 84 76 79 83 83

744 - Chotiměř 65 80 78 87 86 78 81 85 87

745 - Velemín-Milešov 58 73 71 80 79 71 74 78 80

751 - Třebívlice 48 61 59 68 67 59 62 66 66

752 - Třebívlice-Skalice 54 67 65 74 73 65 68 72 72

753 - Děčany 47 60 58 67 66 58 61 65 65

761 - Bohušovice n.O. 73 81 79 88 87 79 82 86 86

762 - Brňany 73 80 78 87 86 78 81 85 85

763 - Terezín 75 83 81 90 89 81 84 88 88

764 - Dolánky n.Ohří 73 80 78 87 86 78 81 85 85

765 - Doksany 71 78 76 85 84 76 79 83 83

766 - Brozany n.Ohří 70 77 75 84 83 75 78 82 82

767 - Travčice 81 89 87 96 95 87 90 94 94

768 - Keblice 74 82 80 89 88 80 83 87 87

769 - Lukavec 69 77 75 84 83 75 78 82 82

771 - Budyně nad Ohří 66 73 71 80 79 71 74 78 78

772 - Přestavlky 72 79 77 86 85 77 80 84 84

773 - Dušníky 74 81 79 88 87 79 82 86 86

774 - Nové Dvory 71 78 76 85 84 76 79 83 83

775 - Žabovřesky n.Ohří 63 70 68 77 76 68 71 75 75

776 - Mšené-lázně 71 75 73 82 81 73 76 80 80

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 66 70 68 77 76 68 71 75 75

778 - Mšené-lázně - Brníkov 65 72 70 79 78 70 73 77 77

779 - Martiněves 74 78 76 85 84 76 79 83 83

781 - Malé Žernoseky 71 79 77 86 85 77 80 84 84

782 - Lhotka n.L. 70 78 76 85 84 76 79 83 83

783 - Prackovice n.L. 75 83 81 90 89 81 84 88 88

801 - Louny 42 46 44 53 52 44 47 51 51

811 - Postoloprty 33 37 35 44 43 35 38 42 42

812 - Bitozeves 28 32 30 39 38 30 33 37 37

813 - Staňkovice LN 34 38 36 45 44 36 39 43 33

814 - Lišany 40 44 42 51 50 42 45 49 39



532 533 541 542 543 544 545 551 552

723 - Křesín 62 61 70 75 77 77 78 90 85

724 - Klapý 67 66 75 80 82 82 83 95 90

728 - Slatina 71 70 79 84 86 86 87 99 94

729 - Radovesice 69 68 77 82 84 84 85 97 92

731 - Třebenice 67 66 75 80 82 82 83 95 90

732 - Jenčice 68 67 76 81 83 83 84 96 91

733 - Dlažkovice 69 68 77 82 84 84 85 97 92

734 - Podsedice 67 66 75 80 82 82 83 95 90

735 - Vlastislav 72 71 80 85 87 87 88 100 95

736 - Třebenice, Medvědice 75 74 83 88 90 90 91 103 98

737 - Lkáň 63 62 71 76 78 78 79 91 86

738 - Sedlec 66 65 74 79 81 81 82 94 89

739 - Chodovlice 65 64 73 78 80 80 81 93 88

741 - Velemín 77 78 85 90 92 92 93 105 100

742 - Velemín-jih 80 81 88 93 95 95 96 108 103

743 - Vchynice 79 78 87 92 94 94 95 107 102

744 - Chotiměř 81 82 89 94 96 96 97 109 104

745 - Velemín-Milešov 74 75 82 87 89 89 90 102 97

751 - Třebívlice 62 61 70 75 77 77 78 90 85

752 - Třebívlice-Skalice 68 67 76 81 83 83 84 96 91

753 - Děčany 61 60 69 74 76 76 77 89 84

761 - Bohušovice n.O. 82 81 90 95 97 97 98 110 105

762 - Brňany 81 80 89 94 96 96 97 109 104

763 - Terezín 84 83 92 97 99 99 100 112 107

764 - Dolánky n.Ohří 81 80 89 94 96 96 97 109 104

765 - Doksany 79 78 87 92 94 94 95 107 102

766 - Brozany n.Ohří 78 77 86 91 93 93 94 106 101

767 - Travčice 90 89 98 103 105 105 106 118 113

768 - Keblice 83 82 91 96 98 98 99 111 106

769 - Lukavec 78 77 86 91 93 93 94 106 101

771 - Budyně nad Ohří 74 73 82 87 89 89 90 102 97

772 - Přestavlky 80 79 88 93 95 95 96 108 103

773 - Dušníky 82 81 90 95 97 97 98 110 105

774 - Nové Dvory 79 78 87 92 94 94 95 107 102

775 - Žabovřesky n.Ohří 71 70 79 84 86 86 87 99 94

776 - Mšené-lázně 76 75 84 89 91 91 92 104 99

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 71 70 79 84 86 86 87 99 94

778 - Mšené-lázně - Brníkov 73 72 81 86 88 88 89 101 96

779 - Martiněves 79 78 87 92 94 94 95 107 102

781 - Malé Žernoseky 80 79 88 93 95 95 96 108 103

782 - Lhotka n.L. 79 78 87 92 94 94 95 107 102

783 - Prackovice n.L. 84 83 92 97 99 99 100 112 107

801 - Louny 47 46 55 60 62 62 63 75 70

811 - Postoloprty 38 37 46 51 53 53 54 66 61

812 - Bitozeves 33 32 41 46 48 48 49 61 56

813 - Staňkovice LN 39 33 41 46 48 48 49 67 62

814 - Lišany 45 39 47 52 54 54 55 73 68



553 554 555 556 557 558 561 562 563

723 - Křesín 77 85 88 92 98 80 60 61 58

724 - Klapý 82 90 93 97 103 85 65 66 63

728 - Slatina 86 94 97 101 107 89 69 70 67

729 - Radovesice 84 92 95 99 105 87 67 68 65

731 - Třebenice 82 90 93 97 103 85 65 66 63

732 - Jenčice 83 91 94 98 104 86 66 67 64

733 - Dlažkovice 84 92 95 99 105 87 67 68 65

734 - Podsedice 82 90 93 97 103 85 65 66 63

735 - Vlastislav 87 95 98 102 108 90 70 71 68

736 - Třebenice, Medvědice 90 98 101 105 111 93 73 74 71

737 - Lkáň 78 86 89 93 99 81 61 62 59

738 - Sedlec 81 89 92 96 102 84 64 65 62

739 - Chodovlice 80 88 91 95 101 83 63 64 61

741 - Velemín 92 100 103 107 113 95 81 78 79

742 - Velemín-jih 95 103 106 110 116 98 80 81 78

743 - Vchynice 94 102 105 109 115 97 77 78 75

744 - Chotiměř 96 104 107 111 117 99 83 82 81

745 - Velemín-Milešov 89 97 100 104 110 92 78 75 76

751 - Třebívlice 77 85 88 92 98 80 60 61 58

752 - Třebívlice-Skalice 83 91 94 98 104 86 66 67 64

753 - Děčany 76 84 87 91 97 79 59 60 57

761 - Bohušovice n.O. 97 105 108 112 118 100 80 81 78

762 - Brňany 96 104 107 111 117 99 79 80 77

763 - Terezín 99 107 110 114 120 102 82 83 80

764 - Dolánky n.Ohří 96 104 107 111 117 99 79 80 77

765 - Doksany 94 102 105 109 115 97 77 78 75

766 - Brozany n.Ohří 93 101 104 108 114 96 76 77 74

767 - Travčice 105 113 116 120 126 108 88 89 86

768 - Keblice 98 106 109 113 119 101 81 82 79

769 - Lukavec 93 101 104 108 114 96 76 77 74

771 - Budyně nad Ohří 89 97 100 104 110 92 72 73 70

772 - Přestavlky 95 103 106 110 116 98 78 79 76

773 - Dušníky 97 105 108 112 118 100 80 81 78

774 - Nové Dvory 94 102 105 109 115 97 77 78 75

775 - Žabovřesky n.Ohří 86 94 97 101 107 89 69 70 67

776 - Mšené-lázně 91 99 102 106 112 94 72 75 70

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 86 94 97 101 107 89 67 70 65

778 - Mšené-lázně - Brníkov 88 96 99 103 109 91 71 72 69

779 - Martiněves 94 102 105 109 115 97 75 78 73

781 - Malé Žernoseky 95 103 106 110 116 98 78 79 76

782 - Lhotka n.L. 94 102 105 109 115 97 77 78 75

783 - Prackovice n.L. 99 107 110 114 120 102 82 83 80

801 - Louny 62 70 73 77 83 65 45 46 43

811 - Postoloprty 53 61 64 68 74 56 36 37 34

812 - Bitozeves 48 56 59 63 69 51 31 32 29

813 - Staňkovice LN 54 62 65 69 75 57 25 28 23

814 - Lišany 60 68 71 75 81 63 31 34 29



564 565 566 567 568 571 572 573 574

723 - Křesín 56 59 54 60 54 53 61 47 43

724 - Klapý 61 64 59 65 59 58 66 52 48

728 - Slatina 65 68 63 69 63 62 70 56 52

729 - Radovesice 63 66 61 67 61 60 68 54 50

731 - Třebenice 61 64 59 65 59 57 65 51 47

732 - Jenčice 62 65 60 66 60 58 66 52 48

733 - Dlažkovice 63 66 61 67 61 54 62 48 44

734 - Podsedice 61 64 59 65 59 52 60 46 42

735 - Vlastislav 66 69 64 70 64 62 70 56 52

736 - Třebenice, Medvědice 69 72 67 73 67 65 73 59 55

737 - Lkáň 57 60 55 61 55 54 62 48 44

738 - Sedlec 60 63 58 64 58 57 65 51 47

739 - Chodovlice 59 62 57 63 57 56 64 50 46

741 - Velemín 77 81 75 77 71 54 68 54 50

742 - Velemín-jih 76 79 74 80 74 57 71 57 53

743 - Vchynice 73 76 71 77 71 60 74 60 56

744 - Chotiměř 79 82 77 81 75 58 72 58 54

745 - Velemín-Milešov 74 78 72 74 68 51 65 51 47

751 - Třebívlice 56 59 54 60 54 47 55 41 37

752 - Třebívlice-Skalice 62 65 60 66 60 53 61 47 43

753 - Děčany 55 58 53 59 53 46 54 40 36

761 - Bohušovice n.O. 76 79 74 80 74 69 80 66 62

762 - Brňany 75 78 73 79 73 71 80 66 62

763 - Terezín 78 81 76 82 76 71 82 68 64

764 - Dolánky n.Ohří 75 78 73 79 73 72 80 66 62

765 - Doksany 73 76 71 77 71 70 78 64 60

766 - Brozany n.Ohří 72 75 70 76 70 69 77 63 59

767 - Travčice 84 87 82 88 82 77 88 74 70

768 - Keblice 77 80 75 81 75 70 81 67 63

769 - Lukavec 72 75 70 76 70 65 76 62 58

771 - Budyně nad Ohří 68 71 66 72 66 65 73 59 55

772 - Přestavlky 74 77 72 78 72 71 79 65 61

773 - Dušníky 76 79 74 80 74 73 81 67 63

774 - Nové Dvory 73 76 71 77 71 70 78 64 60

775 - Žabovřesky n.Ohří 65 68 63 69 63 62 70 56 52

776 - Mšené-lázně 68 71 66 74 68 70 78 64 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 63 66 61 69 63 68 73 61 57

778 - Mšené-lázně - Brníkov 67 70 65 71 65 64 72 58 54

779 - Martiněves 71 74 69 77 71 73 81 67 63

781 - Malé Žernoseky 74 77 72 78 72 67 78 64 60

782 - Lhotka n.L. 73 76 71 77 71 66 77 63 59

783 - Prackovice n.L. 78 81 76 82 76 71 82 68 64

801 - Louny 41 44 39 45 39 46 49 37 33

811 - Postoloprty 32 35 30 36 30 37 40 28 24

812 - Bitozeves 27 30 25 31 25 32 35 26 22

813 - Staňkovice LN 21 24 19 27 21 38 41 32 28

814 - Lišany 27 30 25 33 27 44 47 35 31



575 576 581 582 583 584 585 591 592

723 - Křesín 48 46 42 41 40 44 46 62 61

724 - Klapý 53 51 47 46 45 49 51 67 66

728 - Slatina 57 55 51 50 49 53 55 71 70

729 - Radovesice 55 53 49 48 47 51 53 69 68

731 - Třebenice 52 50 47 46 45 49 51 67 66

732 - Jenčice 53 51 48 47 46 50 52 68 67

733 - Dlažkovice 49 47 49 48 47 51 53 69 68

734 - Podsedice 47 45 47 46 45 49 51 67 66

735 - Vlastislav 57 55 52 51 50 54 56 72 71

736 - Třebenice, Medvědice 60 58 55 54 53 57 59 75 74

737 - Lkáň 49 47 43 42 41 45 47 63 62

738 - Sedlec 52 50 46 45 44 48 50 66 65

739 - Chodovlice 51 49 45 44 43 47 49 65 64

741 - Velemín 55 53 59 58 57 61 63 83 83

742 - Velemín-jih 58 56 62 61 60 64 66 82 81

743 - Vchynice 61 59 59 58 57 61 63 79 78

744 - Chotiměř 59 57 63 62 61 65 67 85 84

745 - Velemín-Milešov 52 50 56 55 54 58 60 80 80

751 - Třebívlice 42 40 42 41 40 44 46 62 61

752 - Třebívlice-Skalice 48 46 48 47 46 50 52 68 67

753 - Děčany 41 39 41 40 39 43 45 61 60

761 - Bohušovice n.O. 67 65 62 61 60 64 66 82 81

762 - Brňany 67 65 61 60 59 63 65 81 80

763 - Terezín 69 67 64 63 62 66 68 84 83

764 - Dolánky n.Ohří 67 65 61 60 59 63 65 81 80

765 - Doksany 65 63 59 58 57 61 63 79 78

766 - Brozany n.Ohří 64 62 58 57 56 60 62 78 77

767 - Travčice 75 73 70 69 68 72 74 90 89

768 - Keblice 68 66 63 62 61 65 67 83 82

769 - Lukavec 63 61 58 57 56 60 62 78 77

771 - Budyně nad Ohří 60 58 54 53 52 56 58 74 73

772 - Přestavlky 66 64 60 59 58 62 64 80 79

773 - Dušníky 68 66 62 61 60 64 66 82 81

774 - Nové Dvory 65 63 59 58 57 61 63 79 78

775 - Žabovřesky n.Ohří 57 55 51 50 49 53 55 71 70

776 - Mšené-lázně 65 63 56 55 54 58 60 74 73

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 61 60 51 50 49 53 55 69 68

778 - Mšené-lázně - Brníkov 59 57 53 52 51 55 57 73 72

779 - Martiněves 68 66 59 58 57 61 63 77 76

781 - Malé Žernoseky 65 63 60 59 58 62 64 80 79

782 - Lhotka n.L. 64 62 59 58 57 61 63 79 78

783 - Prackovice n.L. 69 67 64 63 62 66 68 84 83

801 - Louny 37 36 27 26 25 29 31 47 46

811 - Postoloprty 28 27 18 17 16 20 22 38 37

812 - Bitozeves 23 25 13 12 11 15 17 33 32

813 - Staňkovice LN 29 31 19 18 17 16 18 27 26

814 - Lišany 35 34 25 24 23 22 24 33 32



601 602 603 611 612 613 614 615 616

723 - Křesín 26 24 33 25 27 29 31 28 24

724 - Klapý 22 20 29 21 23 25 27 24 20

728 - Slatina 20 19 27 20 22 24 26 23 19

729 - Radovesice 20 19 27 20 22 24 26 23 19

731 - Třebenice 17 15 24 16 18 20 22 19 15

732 - Jenčice 16 14 23 15 17 19 21 18 14

733 - Dlažkovice 20 18 27 19 21 23 25 22 18

734 - Podsedice 22 20 29 21 23 25 27 24 20

735 - Vlastislav 22 20 29 21 23 25 27 24 20

736 - Třebenice, Medvědice 25 23 32 24 26 28 30 27 23

737 - Lkáň 21 19 28 20 22 24 26 23 19

738 - Sedlec 20 18 27 19 21 23 25 22 18

739 - Chodovlice 19 17 26 18 20 22 24 21 17

741 - Velemín 17 15 24 16 18 20 22 19 15

742 - Velemín-jih 14 12 21 13 15 17 19 16 12

743 - Vchynice 11 9 18 10 12 14 16 13 9

744 - Chotiměř 17 15 24 16 18 20 22 19 15

745 - Velemín-Milešov 20 18 27 19 21 23 25 22 18

751 - Třebívlice 27 25 34 26 28 30 32 29 25

752 - Třebívlice-Skalice 33 31 40 32 34 36 38 35 31

753 - Děčany 29 27 36 28 30 32 34 31 27

761 - Bohušovice n.O. 6 8 13 11 13 13 16 14 12

762 - Brňany 8 10 15 13 15 15 18 16 14

763 - Terezín 4 6 11 9 11 11 14 12 10

764 - Dolánky n.Ohří 10 12 17 15 17 17 20 18 16

765 - Doksany 12 14 19 17 19 19 22 20 18

766 - Brozany n.Ohří 11 13 18 16 18 18 21 19 17

767 - Travčice 10 12 17 15 17 17 20 18 16

768 - Keblice 9 11 16 14 16 16 19 17 13

769 - Lukavec 10 8 17 9 11 13 15 12 8

771 - Budyně nad Ohří 20 22 27 25 27 27 30 28 24

772 - Přestavlky 20 22 27 25 27 27 30 28 26

773 - Dušníky 18 20 25 23 25 25 28 26 24

774 - Nové Dvory 15 17 22 20 22 22 25 23 21

775 - Žabovřesky n.Ohří 22 21 29 22 24 26 28 25 21

776 - Mšené-lázně 25 27 32 30 32 32 35 33 29

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 30 32 37 33 35 37 39 36 32

778 - Mšené-lázně - Brníkov 28 27 35 28 30 32 34 31 27

779 - Martiněves 28 30 35 33 35 35 38 36 32

781 - Malé Žernoseky 12 10 19 11 13 15 17 14 10

782 - Lhotka n.L. 11 9 18 10 12 14 16 13 9

783 - Prackovice n.L. 16 14 23 15 17 19 21 18 14

801 - Louny 37 35 44 36 38 40 42 39 35

811 - Postoloprty 46 44 53 45 47 49 51 48 44

812 - Bitozeves 51 49 58 50 52 54 56 53 49

813 - Staňkovice LN 57 55 64 56 58 60 62 59 55

814 - Lišany 53 51 60 52 54 56 58 55 51



617 619 621 622 623 624 625 626 627

723 - Křesín 22 31 38 33 35 37 29 30 40

724 - Klapý 18 27 34 29 31 33 25 26 36

728 - Slatina 17 25 32 27 29 31 23 24 34

729 - Radovesice 17 25 32 27 29 31 23 24 34

731 - Třebenice 13 22 29 24 26 28 20 21 31

732 - Jenčice 12 21 28 23 25 27 19 20 30

733 - Dlažkovice 16 25 32 27 29 31 23 24 34

734 - Podsedice 18 27 34 29 31 33 25 26 36

735 - Vlastislav 18 27 34 29 31 33 25 26 36

736 - Třebenice, Medvědice 21 30 37 32 34 36 28 29 39

737 - Lkáň 17 26 33 28 30 32 24 25 35

738 - Sedlec 16 25 32 27 29 31 23 24 34

739 - Chodovlice 15 24 31 26 28 30 22 23 33

741 - Velemín 13 22 29 24 26 28 20 21 31

742 - Velemín-jih 10 19 26 21 23 25 17 18 28

743 - Vchynice 7 16 23 18 20 22 14 15 25

744 - Chotiměř 13 22 29 24 26 28 20 21 31

745 - Velemín-Milešov 16 25 32 27 29 31 23 24 34

751 - Třebívlice 23 32 39 34 36 38 30 31 41

752 - Třebívlice-Skalice 29 38 45 40 42 44 36 37 47

753 - Děčany 25 34 41 36 38 40 32 33 43

761 - Bohušovice n.O. 10 11 18 13 15 17 9 10 20

762 - Brňany 12 13 20 15 17 19 11 12 22

763 - Terezín 8 9 16 11 13 15 7 8 18

764 - Dolánky n.Ohří 14 15 22 17 19 21 13 14 24

765 - Doksany 16 17 24 19 21 23 15 16 26

766 - Brozany n.Ohří 15 16 23 18 20 22 14 15 25

767 - Travčice 14 15 22 17 19 21 13 14 24

768 - Keblice 11 14 21 16 18 20 12 13 23

769 - Lukavec 6 15 22 17 19 21 13 14 24

771 - Budyně nad Ohří 22 25 32 27 29 31 23 24 34

772 - Přestavlky 24 25 32 27 29 31 23 24 31

773 - Dušníky 22 23 30 25 27 29 21 22 29

774 - Nové Dvory 19 20 27 22 24 26 18 19 29

775 - Žabovřesky n.Ohří 19 27 34 29 31 33 25 26 36

776 - Mšené-lázně 27 30 37 32 34 36 28 29 39

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 30 35 42 37 39 41 33 34 44

778 - Mšené-lázně - Brníkov 25 33 40 35 37 39 31 32 42

779 - Martiněves 30 33 37 32 34 36 31 32 36

781 - Malé Žernoseky 8 17 24 19 21 23 15 16 26

782 - Lhotka n.L. 7 16 23 18 20 22 14 15 25

783 - Prackovice n.L. 12 21 28 23 25 27 19 20 30

801 - Louny 33 42 49 44 46 48 40 41 51

811 - Postoloprty 42 51 58 53 55 57 49 50 60

812 - Bitozeves 47 56 63 58 60 62 54 55 65

813 - Staňkovice LN 53 62 69 64 66 68 60 61 71

814 - Lišany 49 58 65 60 62 64 56 57 67



628 631 632 633 634 635 637 638 641

723 - Křesín 34 44 52 58 48 39 44 36 45

724 - Klapý 30 40 48 54 44 35 43 32 41

728 - Slatina 28 38 46 52 42 33 40 30 39

729 - Radovesice 28 38 46 52 42 33 37 30 39

731 - Třebenice 25 35 43 49 39 30 38 27 36

732 - Jenčice 24 34 42 48 38 29 37 26 35

733 - Dlažkovice 28 38 46 52 42 33 41 30 39

734 - Podsedice 30 40 48 54 44 35 43 32 41

735 - Vlastislav 30 40 48 54 44 35 43 32 41

736 - Třebenice, Medvědice 33 43 51 57 47 38 46 35 44

737 - Lkáň 29 39 47 53 43 34 42 31 40

738 - Sedlec 28 38 46 52 42 33 41 30 39

739 - Chodovlice 27 37 45 51 41 32 40 29 38

741 - Velemín 25 35 43 49 39 30 38 27 36

742 - Velemín-jih 22 32 40 46 36 27 35 24 33

743 - Vchynice 19 29 37 43 33 24 32 21 30

744 - Chotiměř 25 35 43 49 39 30 38 27 36

745 - Velemín-Milešov 28 38 46 52 42 33 41 30 39

751 - Třebívlice 35 45 53 59 49 40 48 37 46

752 - Třebívlice-Skalice 41 51 59 65 55 46 54 43 52

753 - Děčany 37 47 55 61 51 42 50 39 48

761 - Bohušovice n.O. 14 24 32 38 28 19 27 16 25

762 - Brňany 16 26 34 40 30 21 29 18 27

763 - Terezín 12 22 30 36 26 17 25 14 23

764 - Dolánky n.Ohří 18 28 36 42 32 23 31 20 29

765 - Doksany 20 30 38 44 34 25 30 22 31

766 - Brozany n.Ohří 19 29 37 43 33 24 31 21 30

767 - Travčice 18 28 36 42 32 23 31 20 29

768 - Keblice 17 27 35 41 31 22 30 19 28

769 - Lukavec 18 28 36 42 32 23 31 20 29

771 - Budyně nad Ohří 28 38 44 50 40 33 32 30 39

772 - Přestavlky 25 33 38 44 34 28 26 27 36

773 - Dušníky 23 31 36 42 32 26 24 25 34

774 - Nové Dvory 23 33 39 45 35 28 27 25 34

775 - Žabovřesky n.Ohří 30 40 47 53 43 35 35 32 41

776 - Mšené-lázně 33 41 46 52 42 36 34 35 44

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 38 46 51 57 47 41 39 40 49

778 - Mšené-lázně - Brníkov 36 46 53 59 49 41 41 38 47

779 - Martiněves 30 38 43 49 39 33 31 32 41

781 - Malé Žernoseky 20 30 38 44 34 25 33 22 31

782 - Lhotka n.L. 19 29 37 43 33 24 32 21 30

783 - Prackovice n.L. 24 34 42 48 38 29 37 26 35

801 - Louny 45 55 63 69 59 50 58 47 56

811 - Postoloprty 54 64 72 78 68 59 67 56 65

812 - Bitozeves 59 69 77 83 73 64 72 61 70

813 - Staňkovice LN 65 75 83 89 79 70 78 67 76

814 - Lišany 61 71 79 85 75 66 74 63 72



642 651 652 653 654 655 656 657 658

723 - Křesín 45 37 45 42 39 36 33 34 37

724 - Klapý 41 36 44 41 38 35 32 33 36

728 - Slatina 39 33 41 38 35 32 29 30 33

729 - Radovesice 39 30 38 35 32 29 26 27 30

731 - Třebenice 36 38 41 38 34 30 33 36 39

732 - Jenčice 35 37 40 37 33 29 32 35 38

733 - Dlažkovice 39 41 44 41 37 33 36 39 42

734 - Podsedice 41 43 46 43 39 35 38 41 44

735 - Vlastislav 41 43 46 43 39 35 38 41 44

736 - Třebenice, Medvědice 44 46 49 46 42 38 41 44 47

737 - Lkáň 40 40 45 42 38 34 36 37 40

738 - Sedlec 39 37 44 41 37 33 33 34 37

739 - Chodovlice 38 38 43 40 36 32 34 35 38

741 - Velemín 36 38 41 38 34 30 33 36 39

742 - Velemín-jih 33 35 38 35 31 27 30 33 36

743 - Vchynice 30 32 35 32 28 24 27 30 33

744 - Chotiměř 36 38 41 38 34 30 33 36 39

745 - Velemín-Milešov 39 41 44 41 37 33 36 39 42

751 - Třebívlice 46 48 51 48 44 40 43 45 48

752 - Třebívlice-Skalice 52 54 57 54 50 46 49 51 54

753 - Děčany 48 44 52 49 46 42 40 41 44

761 - Bohušovice n.O. 25 24 30 27 23 19 20 21 24

762 - Brňany 27 26 32 29 25 21 22 23 26

763 - Terezín 23 25 28 25 21 17 20 23 26

764 - Dolánky n.Ohří 29 25 33 30 27 23 21 22 25

765 - Doksany 31 23 31 28 25 22 19 20 23

766 - Brozany n.Ohří 30 24 32 29 26 23 20 21 24

767 - Travčice 29 24 32 29 26 23 20 21 24

768 - Keblice 28 30 33 30 26 22 25 28 31

769 - Lukavec 29 28 34 31 27 23 24 25 28

771 - Budyně nad Ohří 39 25 33 30 27 24 21 22 25

772 - Přestavlky 34 19 27 24 21 18 15 16 19

773 - Dušníky 32 17 25 22 19 16 13 14 17

774 - Nové Dvory 34 20 28 25 22 19 16 17 20

775 - Žabovřesky n.Ohří 41 28 36 33 30 27 24 25 28

776 - Mšené-lázně 42 27 35 32 29 26 23 24 27

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 47 32 40 37 34 31 28 29 32

778 - Mšené-lázně - Brníkov 47 34 42 39 36 33 30 31 34

779 - Martiněves 39 24 32 29 26 23 20 21 24

781 - Malé Žernoseky 31 33 36 33 29 25 28 31 34

782 - Lhotka n.L. 30 32 35 32 28 24 27 30 33

783 - Prackovice n.L. 35 37 40 37 33 29 32 35 38

801 - Louny 56 52 60 57 54 50 48 49 52

811 - Postoloprty 65 61 69 66 63 59 57 58 61

812 - Bitozeves 70 66 74 71 68 64 62 63 66

813 - Staňkovice LN 76 72 80 77 74 70 68 69 72

814 - Lišany 72 68 76 73 70 66 64 65 68



659 660 661 662 663 664 665 666 667

723 - Křesín 46 25 25 30 28 27 30 32 29

724 - Klapý 45 24 24 29 27 26 29 31 28

728 - Slatina 42 18 21 26 21 23 26 28 25

729 - Radovesice 39 18 18 23 21 20 23 25 22

731 - Třebenice 47 19 27 27 22 29 32 32 31

732 - Jenčice 46 18 26 26 21 28 31 31 30

733 - Dlažkovice 50 22 30 30 25 32 35 35 34

734 - Podsedice 52 24 32 32 27 34 37 37 36

735 - Vlastislav 52 24 32 32 27 34 37 37 36

736 - Třebenice, Medvědice 55 27 35 35 30 37 40 40 39

737 - Lkáň 49 23 28 31 26 30 33 35 32

738 - Sedlec 46 22 25 30 25 27 30 32 29

739 - Chodovlice 47 21 26 29 24 28 31 33 30

741 - Velemín 47 19 27 27 22 29 32 32 31

742 - Velemín-jih 44 16 24 24 19 26 29 29 28

743 - Vchynice 41 13 21 21 16 23 26 26 25

744 - Chotiměř 47 19 27 27 22 29 32 32 31

745 - Velemín-Milešov 50 22 30 30 25 32 35 35 34

751 - Třebívlice 57 29 36 37 32 38 41 42 40

752 - Třebívlice-Skalice 63 35 42 43 38 44 47 48 46

753 - Děčany 53 31 32 37 34 34 37 39 36

761 - Bohušovice n.O. 33 4 12 12 7 14 17 19 16

762 - Brňany 35 6 14 14 9 16 19 21 18

763 - Terezín 34 6 14 14 9 16 19 19 18

764 - Dolánky n.Ohří 34 8 13 16 11 15 18 20 17

765 - Doksany 32 10 11 16 13 13 16 18 15

766 - Brozany n.Ohří 33 9 12 17 12 14 17 19 16

767 - Travčice 33 10 12 12 7 14 17 19 16

768 - Keblice 39 11 19 19 14 21 24 24 23

769 - Lukavec 37 8 16 16 11 18 21 23 20

771 - Budyně nad Ohří 34 18 13 18 18 15 18 20 17

772 - Přestavlky 28 15 7 12 12 9 12 14 11

773 - Dušníky 26 13 5 10 10 7 10 12 9

774 - Nové Dvory 29 13 8 13 13 10 13 15 12

775 - Žabovřesky n.Ohří 37 20 16 21 21 18 21 23 20

776 - Mšené-lázně 36 23 15 20 20 17 20 22 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 41 28 20 25 25 22 25 27 24

778 - Mšené-lázně - Brníkov 43 26 22 27 27 24 27 29 26

779 - Martiněves 33 20 12 17 17 14 17 19 16

781 - Malé Žernoseky 42 14 22 22 17 24 27 27 26

782 - Lhotka n.L. 41 13 21 21 16 23 26 26 25

783 - Prackovice n.L. 46 18 26 26 21 28 31 31 30

801 - Louny 61 39 40 45 42 42 45 47 44

811 - Postoloprty 70 48 49 54 51 51 54 56 53

812 - Bitozeves 75 53 54 59 56 56 59 61 58

813 - Staňkovice LN 81 59 60 65 62 62 65 67 64

814 - Lišany 77 55 56 61 58 58 61 63 60



668 669 671 672 673 681 682 683 684

723 - Křesín 31 30 36 32 41 28 33 33 31

724 - Klapý 30 29 32 28 37 27 32 32 30

728 - Slatina 27 23 30 26 35 24 29 29 27

729 - Radovesice 24 23 30 26 35 21 26 26 24

731 - Třebenice 33 24 27 23 32 30 35 35 33

732 - Jenčice 32 23 26 22 31 29 34 34 32

733 - Dlažkovice 36 27 30 26 35 33 38 38 36

734 - Podsedice 38 29 32 28 37 35 40 40 38

735 - Vlastislav 38 29 32 28 37 35 40 40 38

736 - Třebenice, Medvědice 41 32 35 31 40 38 43 43 41

737 - Lkáň 34 28 31 27 36 31 36 36 34

738 - Sedlec 31 27 30 26 35 28 33 33 31

739 - Chodovlice 32 26 29 25 34 29 34 34 32

741 - Velemín 33 24 27 23 32 30 35 35 33

742 - Velemín-jih 30 21 24 20 29 27 32 32 30

743 - Vchynice 27 18 21 17 26 24 29 29 27

744 - Chotiměř 33 24 27 23 32 30 35 35 33

745 - Velemín-Milešov 36 27 30 26 35 33 38 38 36

751 - Třebívlice 42 34 37 33 42 39 44 44 42

752 - Třebívlice-Skalice 48 40 43 39 48 45 50 50 48

753 - Děčany 38 36 39 35 44 35 40 40 38

761 - Bohušovice n.O. 18 9 16 12 21 15 20 20 18

762 - Brňany 20 11 18 14 23 17 22 22 20

763 - Terezín 20 11 14 10 19 17 22 22 20

764 - Dolánky n.Ohří 19 13 20 16 25 16 21 21 19

765 - Doksany 17 15 22 18 27 14 19 19 17

766 - Brozany n.Ohří 18 14 21 17 26 15 20 20 18

767 - Travčice 18 5 20 16 25 15 20 20 18

768 - Keblice 25 16 19 15 24 22 27 27 25

769 - Lukavec 22 13 20 16 25 19 24 24 22

771 - Budyně nad Ohří 19 20 25 26 32 16 21 21 19

772 - Přestavlky 13 14 19 23 26 10 15 15 13

773 - Dušníky 11 12 17 21 24 8 13 13 11

774 - Nové Dvory 14 15 20 21 27 11 16 16 14

775 - Žabovřesky n.Ohří 22 23 28 28 35 19 24 24 22

776 - Mšené-lázně 21 22 27 31 34 18 23 20 21

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 26 27 32 36 39 23 28 25 26

778 - Mšené-lázně - Brníkov 28 29 34 34 41 25 30 30 28

779 - Martiněves 18 19 24 28 31 15 20 17 18

781 - Malé Žernoseky 28 19 22 18 27 25 30 30 28

782 - Lhotka n.L. 27 18 21 17 26 24 29 29 27

783 - Prackovice n.L. 32 23 26 22 31 29 34 34 32

801 - Louny 46 44 47 43 52 43 48 48 46

811 - Postoloprty 55 53 56 52 61 52 57 57 55

812 - Bitozeves 60 58 61 57 66 57 62 62 60

813 - Staňkovice LN 66 64 67 63 72 63 68 68 66

814 - Lišany 62 60 63 59 68 59 64 64 62



685 686 687 688 691 693 694 695 696

723 - Křesín 30 31 31 25 27 29 33 33 31

724 - Klapý 29 30 30 24 26 28 32 32 30

728 - Slatina 26 27 30 24 26 28 29 31 30

729 - Radovesice 23 24 24 18 20 22 26 26 24

731 - Třebenice 32 33 35 29 31 33 35 37 35

732 - Jenčice 31 32 36 30 32 34 34 36 36

733 - Dlažkovice 35 36 38 32 34 36 38 40 38

734 - Podsedice 37 38 40 34 36 38 40 42 40

735 - Vlastislav 37 38 40 34 36 38 40 42 40

736 - Třebenice, Medvědice 40 41 43 37 39 41 43 45 43

737 - Lkáň 33 34 34 28 30 32 36 36 34

738 - Sedlec 30 31 34 28 30 32 33 35 34

739 - Chodovlice 31 32 33 27 29 31 34 35 33

741 - Velemín 32 33 37 34 36 38 35 37 39

742 - Velemín-jih 29 30 34 31 33 35 32 34 36

743 - Vchynice 26 27 31 28 30 32 29 31 33

744 - Chotiměř 32 33 37 34 36 38 35 37 39

745 - Velemín-Milešov 35 36 40 37 39 41 38 40 42

751 - Třebívlice 41 42 42 36 38 40 44 44 42

752 - Třebívlice-Skalice 47 48 48 42 44 46 50 50 48

753 - Děčany 37 38 38 32 34 36 40 40 38

761 - Bohušovice n.O. 17 18 22 19 21 23 20 22 24

762 - Brňany 19 20 24 21 23 25 22 24 26

763 - Terezín 19 20 24 21 23 25 22 24 26

764 - Dolánky n.Ohří 18 19 23 20 22 24 21 23 25

765 - Doksany 16 17 21 18 20 22 19 21 23

766 - Brozany n.Ohří 17 18 22 19 21 23 20 22 24

767 - Travčice 17 18 22 19 21 23 20 22 24

768 - Keblice 24 25 29 26 28 30 27 29 31

769 - Lukavec 21 22 26 23 25 27 24 26 28

771 - Budyně nad Ohří 18 19 19 13 15 17 21 21 19

772 - Přestavlky 12 13 17 14 16 18 15 17 19

773 - Dušníky 10 11 15 12 14 16 13 15 17

774 - Nové Dvory 13 14 18 15 17 19 16 18 20

775 - Žabovřesky n.Ohří 21 22 22 16 18 20 24 24 22

776 - Mšené-lázně 20 18 14 8 10 12 18 16 14

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 25 23 19 13 15 17 23 21 19

778 - Mšené-lázně - Brníkov 27 28 24 18 20 22 28 26 24

779 - Martiněves 17 15 11 5 7 9 15 13 11

781 - Malé Žernoseky 27 28 32 29 31 33 30 32 34

782 - Lhotka n.L. 26 27 31 28 30 32 29 31 33

783 - Prackovice n.L. 31 32 36 33 35 37 34 36 38

801 - Louny 45 46 43 37 39 41 47 45 43

811 - Postoloprty 54 55 52 46 48 50 56 54 52

812 - Bitozeves 59 60 57 51 53 55 61 59 57

813 - Staňkovice LN 65 66 63 57 59 61 67 65 63

814 - Lišany 61 62 59 53 55 57 63 61 59



697 698 699 701 711 712 713 715 716

723 - Křesín 34 35 35 18 12 13 11 14 15

724 - Klapý 33 34 34 14 8 12 10 10 14

728 - Slatina 30 33 33 13 8 6 4 10 8

729 - Radovesice 27 28 28 13 12 6 4 14 8

731 - Třebenice 36 39 39 9 3 13 11 5 14

732 - Jenčice 35 38 38 8 2 12 10 4 13

733 - Dlažkovice 39 42 42 12 6 16 14 8 17

734 - Podsedice 41 44 44 14 8 18 16 10 19

735 - Vlastislav 41 44 44 14 8 18 16 10 19

736 - Třebenice, Medvědice 44 47 47 17 11 21 19 13 22

737 - Lkáň 37 38 38 13 7 13 11 9 15

738 - Sedlec 34 37 37 12 6 10 8 8 12

739 - Chodovlice 35 37 37 11 5 11 9 7 13

741 - Velemín 36 39 39 9 15 16 18 13 14

742 - Velemín-jih 33 36 36 6 12 13 15 10 11

743 - Vchynice 30 33 33 3 9 10 12 7 8

744 - Chotiměř 36 39 39 9 15 16 18 13 14

745 - Velemín-Milešov 39 42 42 12 18 19 21 16 17

751 - Třebívlice 45 46 46 19 13 23 21 15 24

752 - Třebívlice-Skalice 51 52 52 25 19 29 27 21 30

753 - Děčany 41 42 42 21 15 20 18 17 22

761 - Bohušovice n.O. 21 24 24 6 12 9 10 10 11

762 - Brňany 23 26 26 8 14 7 8 12 9

763 - Terezín 23 26 26 8 14 11 12 12 13

764 - Dolánky n.Ohří 22 25 25 10 16 7 8 14 9

765 - Doksany 20 23 23 12 14 5 6 16 7

766 - Brozany n.Ohří 21 24 24 11 13 4 5 15 6

767 - Travčice 21 24 24 14 20 17 18 18 19

768 - Keblice 28 31 31 7 13 14 16 11 12

769 - Lukavec 25 28 28 2 8 9 11 6 7

771 - Budyně nad Ohří 22 23 23 18 17 11 9 19 13

772 - Přestavlky 16 19 19 20 22 13 14 24 15

773 - Dušníky 14 17 17 18 20 11 12 22 13

774 - Nové Dvory 17 20 20 15 17 8 9 19 10

775 - Žabovřesky n.Ohří 25 26 26 15 14 8 6 16 10

776 - Mšené-lázně 19 18 18 23 22 16 14 24 18

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 24 23 23 26 23 19 17 25 21

778 - Mšené-lázně - Brníkov 29 28 28 21 18 14 12 20 16

779 - Martiněves 16 15 15 26 25 19 17 27 21

781 - Malé Žernoseky 31 34 34 4 10 11 13 8 9

782 - Lhotka n.L. 30 33 33 3 9 10 12 7 8

783 - Prackovice n.L. 35 38 38 8 14 15 17 12 13

801 - Louny 48 47 47 29 23 28 26 25 30

811 - Postoloprty 57 56 56 38 32 37 35 34 39

812 - Bitozeves 62 61 61 43 37 42 40 39 44

813 - Staňkovice LN 68 67 67 49 43 48 46 45 50

814 - Lišany 64 63 63 45 39 44 42 41 46



717 718 719 721 722 723 724 728 729

723 - Křesín 11 11 15 5 10 0 9 9 7

724 - Klapý 7 10 14 4 9 9 0 8 6

728 - Slatina 5 2 8 4 9 9 8 0 6

729 - Radovesice 9 6 8 2 7 7 6 6 0

731 - Třebenice 6 9 15 9 14 9 5 11 11

732 - Jenčice 5 8 14 10 15 10 6 10 12

733 - Dlažkovice 9 12 18 12 17 12 8 14 14

734 - Podsedice 11 14 20 14 19 14 10 16 16

735 - Vlastislav 11 14 20 14 19 14 10 16 16

736 - Třebenice, Medvědice 14 17 23 17 22 17 13 19 19

737 - Lkáň 6 9 15 8 13 5 4 11 10

738 - Sedlec 3 6 12 8 13 8 4 8 10

739 - Chodovlice 4 7 13 7 12 7 3 9 9

741 - Velemín 18 20 18 24 29 27 23 22 22

742 - Velemín-jih 15 17 15 21 26 24 20 19 19

743 - Vchynice 12 14 12 18 23 21 17 16 16

744 - Chotiměř 18 20 18 24 29 27 23 22 22

745 - Velemín-Milešov 21 23 21 27 32 30 26 25 25

751 - Třebívlice 16 19 25 16 21 11 15 20 18

752 - Třebívlice-Skalice 22 25 31 22 27 17 21 26 24

753 - Děčany 14 17 22 12 17 7 12 16 14

761 - Bohušovice n.O. 15 12 7 16 21 21 20 14 14

762 - Brňany 13 10 5 14 19 19 18 12 12

763 - Terezín 17 14 9 18 23 23 22 16 16

764 - Dolánky n.Ohří 13 10 5 14 19 19 18 12 12

765 - Doksany 11 8 3 12 17 17 16 10 10

766 - Brozany n.Ohří 10 7 2 11 16 16 15 9 9

767 - Travčice 23 20 15 24 29 29 28 22 22

768 - Keblice 16 18 14 22 27 25 21 20 20

769 - Lukavec 11 13 11 17 22 20 16 15 15

771 - Budyně nad Ohří 14 11 11 7 12 12 11 11 5

772 - Přestavlky 19 16 11 13 18 18 17 17 11

773 - Dušníky 17 14 9 15 20 20 19 16 13

774 - Nové Dvory 14 11 6 12 17 17 16 13 10

775 - Žabovřesky n.Ohří 11 8 10 4 9 9 8 8 2

776 - Mšené-lázně 19 16 16 12 17 17 16 16 10

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 20 17 21 11 15 16 15 15 13

778 - Mšené-lázně - Brníkov 15 12 16 6 11 11 10 10 8

779 - Martiněves 22 19 19 15 20 20 19 19 13

781 - Malé Žernoseky 13 15 13 19 24 22 18 17 17

782 - Lhotka n.L. 12 14 12 18 23 21 17 16 16

783 - Prackovice n.L. 17 19 17 23 28 26 22 21 21

801 - Louny 22 25 30 20 25 15 20 24 22

811 - Postoloprty 31 34 39 29 34 24 29 33 31

812 - Bitozeves 36 39 44 34 39 29 34 38 36

813 - Staňkovice LN 42 45 50 40 45 35 40 44 42

814 - Lišany 38 41 46 36 41 31 36 40 38



731 732 733 734 735 736 737 738 739

723 - Křesín 9 10 12 14 14 17 5 8 7

724 - Klapý 5 6 8 10 10 13 4 4 3

728 - Slatina 11 10 14 16 16 19 11 8 9

729 - Radovesice 11 12 14 16 16 19 10 10 9

731 - Třebenice 0 1 3 5 5 8 4 3 2

732 - Jenčice 1 0 4 6 6 9 5 4 3

733 - Dlažkovice 3 4 0 2 8 11 7 6 5

734 - Podsedice 5 6 2 0 10 13 9 8 7

735 - Vlastislav 5 6 8 10 0 3 9 8 7

736 - Třebenice, Medvědice 8 9 11 13 3 0 12 11 10

737 - Lkáň 4 5 7 9 9 12 0 3 2

738 - Sedlec 3 4 6 8 8 11 3 0 1

739 - Chodovlice 2 3 5 7 7 10 2 1 0

741 - Velemín 18 17 21 23 23 26 22 21 20

742 - Velemín-jih 15 14 18 20 20 23 19 18 17

743 - Vchynice 12 11 15 17 17 20 16 15 14

744 - Chotiměř 18 17 21 23 23 26 22 21 20

745 - Velemín-Milešov 21 20 24 26 26 29 25 24 23

751 - Třebívlice 10 11 7 5 15 18 12 13 12

752 - Třebívlice-Skalice 16 17 13 11 21 24 18 19 18

753 - Děčany 12 13 11 9 17 20 8 11 10

761 - Bohušovice n.O. 15 14 18 20 20 23 19 18 17

762 - Brňany 17 16 20 22 22 25 19 16 17

763 - Terezín 17 16 20 22 22 25 21 20 19

764 - Dolánky n.Ohří 19 18 22 24 24 27 19 16 17

765 - Doksany 17 16 20 22 22 25 17 14 15

766 - Brozany n.Ohří 16 15 19 21 21 24 16 13 14

767 - Travčice 23 22 26 28 28 31 27 26 25

768 - Keblice 16 15 19 21 21 24 20 19 18

769 - Lukavec 11 10 14 16 16 19 15 14 13

771 - Budyně nad Ohří 16 17 19 21 21 24 15 15 14

772 - Přestavlky 22 23 25 27 27 30 21 21 20

773 - Dušníky 23 22 26 28 28 31 23 20 21

774 - Nové Dvory 20 19 23 25 25 28 20 17 18

775 - Žabovřesky n.Ohří 13 14 16 18 18 21 12 12 11

776 - Mšené-lázně 21 22 24 26 26 29 20 20 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 20 21 23 25 25 28 19 19 18

778 - Mšené-lázně - Brníkov 15 16 18 20 20 23 14 14 13

779 - Martiněves 24 25 27 29 29 32 23 23 22

781 - Malé Žernoseky 13 12 16 18 18 21 17 16 15

782 - Lhotka n.L. 12 11 15 17 17 20 16 15 14

783 - Prackovice n.L. 17 16 20 22 22 25 21 20 19

801 - Louny 20 21 23 25 25 28 16 19 18

811 - Postoloprty 29 30 32 32 34 37 25 28 27

812 - Bitozeves 34 35 36 34 39 42 30 33 32

813 - Staňkovice LN 40 41 42 40 45 48 36 39 38

814 - Lišany 36 37 39 39 41 44 32 35 34



741 742 743 744 745 751 752 753 761

723 - Křesín 27 24 21 27 30 11 17 7 21

724 - Klapý 23 20 17 23 26 15 21 12 20

728 - Slatina 22 19 16 22 25 20 26 16 14

729 - Radovesice 22 19 16 22 25 18 24 14 14

731 - Třebenice 18 15 12 18 21 10 16 12 15

732 - Jenčice 17 14 11 17 20 11 17 13 14

733 - Dlažkovice 21 18 15 21 24 7 13 11 18

734 - Podsedice 23 20 17 23 26 5 11 9 20

735 - Vlastislav 23 20 17 23 26 15 21 17 20

736 - Třebenice, Medvědice 26 23 20 26 29 18 24 20 23

737 - Lkáň 22 19 16 22 25 12 18 8 19

738 - Sedlec 21 18 15 21 24 13 19 11 18

739 - Chodovlice 20 17 14 20 23 12 18 10 17

741 - Velemín 0 3 6 4 3 28 34 30 15

742 - Velemín-jih 3 0 3 3 6 25 31 27 12

743 - Vchynice 6 3 0 6 9 22 28 24 9

744 - Chotiměř 4 3 6 0 7 28 34 30 15

745 - Velemín-Milešov 3 6 9 7 0 31 37 33 18

751 - Třebívlice 28 25 22 28 31 0 6 4 25

752 - Třebívlice-Skalice 34 31 28 34 37 6 0 10 31

753 - Děčany 30 27 24 30 33 4 10 0 27

761 - Bohušovice n.O. 15 12 9 15 18 25 31 27 0

762 - Brňany 17 14 11 17 20 27 33 26 2

763 - Terezín 17 14 11 17 20 27 33 29 2

764 - Dolánky n.Ohří 19 16 13 19 22 29 35 26 4

765 - Doksany 21 18 15 21 24 27 33 24 6

766 - Brozany n.Ohří 20 17 14 20 23 26 32 23 5

767 - Travčice 23 20 17 23 26 33 39 35 8

768 - Keblice 16 13 10 16 19 26 32 28 7

769 - Lukavec 11 8 5 11 14 21 27 23 4

771 - Budyně nad Ohří 27 24 21 27 30 23 29 19 14

772 - Přestavlky 29 26 23 29 32 29 35 25 14

773 - Dušníky 27 24 21 27 30 31 37 27 12

774 - Nové Dvory 24 21 18 24 27 28 34 24 9

775 - Žabovřesky n.Ohří 24 21 18 24 27 20 26 16 16

776 - Mšené-lázně 32 29 26 32 35 28 34 24 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 35 32 29 35 38 26 32 22 24

778 - Mšené-lázně - Brníkov 30 27 24 30 33 22 28 18 22

779 - Martiněves 35 32 29 35 38 31 37 27 22

781 - Malé Žernoseky 13 10 7 13 16 23 29 25 10

782 - Lhotka n.L. 12 9 6 12 15 22 28 24 9

783 - Prackovice n.L. 17 14 11 17 20 27 33 29 14

801 - Louny 38 35 32 38 41 22 28 18 35

811 - Postoloprty 47 44 41 47 50 27 33 26 44

812 - Bitozeves 52 49 46 52 50 29 35 28 49

813 - Staňkovice LN 58 55 52 58 56 35 41 34 55

814 - Lišany 54 51 48 54 57 34 40 33 51



762 763 764 765 766 767 768 769 771

723 - Křesín 19 23 19 17 16 29 25 20 12

724 - Klapý 18 22 18 16 15 28 21 16 11

728 - Slatina 12 16 12 10 9 22 20 15 11

729 - Radovesice 12 16 12 10 9 22 20 15 5

731 - Třebenice 17 17 19 17 16 23 16 11 16

732 - Jenčice 16 16 18 16 15 22 15 10 17

733 - Dlažkovice 20 20 22 20 19 26 19 14 19

734 - Podsedice 22 22 24 22 21 28 21 16 21

735 - Vlastislav 22 22 24 22 21 28 21 16 21

736 - Třebenice, Medvědice 25 25 27 25 24 31 24 19 24

737 - Lkáň 19 21 19 17 16 27 20 15 15

738 - Sedlec 16 20 16 14 13 26 19 14 15

739 - Chodovlice 17 19 17 15 14 25 18 13 14

741 - Velemín 17 17 19 21 20 23 16 11 27

742 - Velemín-jih 14 14 16 18 17 20 13 8 24

743 - Vchynice 11 11 13 15 14 17 10 5 21

744 - Chotiměř 17 17 19 21 20 23 16 11 27

745 - Velemín-Milešov 20 20 22 24 23 26 19 14 30

751 - Třebívlice 27 27 29 27 26 33 26 21 23

752 - Třebívlice-Skalice 33 33 35 33 32 39 32 27 29

753 - Děčany 26 29 26 24 23 35 28 23 19

761 - Bohušovice n.O. 2 2 4 6 5 8 7 4 14

762 - Brňany 0 4 6 4 3 10 9 6 12

763 - Terezín 4 0 6 8 7 6 5 6 16

764 - Dolánky n.Ohří 6 6 0 2 3 12 11 8 10

765 - Doksany 4 8 2 0 1 14 13 10 8

766 - Brozany n.Ohří 3 7 3 1 0 13 12 9 9

767 - Travčice 10 6 12 14 13 0 11 12 22

768 - Keblice 9 5 11 13 12 11 0 5 21

769 - Lukavec 6 6 8 10 9 12 5 0 18

771 - Budyně nad Ohří 12 16 10 8 9 22 21 18 0

772 - Přestavlky 12 16 10 8 9 19 21 18 6

773 - Dušníky 10 14 8 6 7 17 19 16 8

774 - Nové Dvory 7 11 5 3 4 17 16 13 5

775 - Žabovřesky n.Ohří 14 18 13 11 11 24 22 17 3

776 - Mšené-lázně 17 21 15 13 14 27 26 23 5

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 22 26 20 18 19 32 31 28 10

778 - Mšené-lázně - Brníkov 20 24 19 17 17 30 28 23 9

779 - Martiněves 20 24 18 16 17 24 29 26 8

781 - Malé Žernoseky 12 12 14 16 15 18 11 6 22

782 - Lhotka n.L. 11 11 13 15 14 17 10 5 21

783 - Prackovice n.L. 16 16 18 20 19 22 15 10 26

801 - Louny 34 37 34 32 31 43 36 31 27

811 - Postoloprty 43 46 43 41 40 52 45 40 36

812 - Bitozeves 48 51 48 46 45 57 50 45 41

813 - Staňkovice LN 54 57 54 52 51 63 56 51 47

814 - Lišany 50 53 50 48 47 59 52 47 43



772 773 774 775 776 777 778 779 781

723 - Křesín 18 20 17 9 17 16 11 20 22

724 - Klapý 17 19 16 8 16 15 10 19 18

728 - Slatina 17 16 13 8 16 15 10 19 17

729 - Radovesice 11 13 10 2 10 13 8 13 17

731 - Třebenice 22 23 20 13 21 20 15 24 13

732 - Jenčice 23 22 19 14 22 21 16 25 12

733 - Dlažkovice 25 26 23 16 24 23 18 27 16

734 - Podsedice 27 28 25 18 26 25 20 29 18

735 - Vlastislav 27 28 25 18 26 25 20 29 18

736 - Třebenice, Medvědice 30 31 28 21 29 28 23 32 21

737 - Lkáň 21 23 20 12 20 19 14 23 17

738 - Sedlec 21 20 17 12 20 19 14 23 16

739 - Chodovlice 20 21 18 11 19 18 13 22 15

741 - Velemín 29 27 24 24 32 35 30 35 13

742 - Velemín-jih 26 24 21 21 29 32 27 32 10

743 - Vchynice 23 21 18 18 26 29 24 29 7

744 - Chotiměř 29 27 24 24 32 35 30 35 13

745 - Velemín-Milešov 32 30 27 27 35 38 33 38 16

751 - Třebívlice 29 31 28 20 28 26 22 31 23

752 - Třebívlice-Skalice 35 37 34 26 34 32 28 37 29

753 - Děčany 25 27 24 16 24 22 18 27 25

761 - Bohušovice n.O. 14 12 9 16 19 24 22 22 10

762 - Brňany 12 10 7 14 17 22 20 20 12

763 - Terezín 16 14 11 18 21 26 24 24 12

764 - Dolánky n.Ohří 10 8 5 13 15 20 19 18 14

765 - Doksany 8 6 3 11 13 18 17 16 16

766 - Brozany n.Ohří 9 7 4 11 14 19 17 17 15

767 - Travčice 19 17 17 24 27 32 30 24 18

768 - Keblice 21 19 16 22 26 31 28 29 11

769 - Lukavec 18 16 13 17 23 28 23 26 6

771 - Budyně nad Ohří 6 8 5 3 5 10 9 8 22

772 - Přestavlky 0 2 5 9 11 16 15 14 24

773 - Dušníky 2 0 3 11 13 18 17 16 22

774 - Nové Dvory 5 3 0 8 10 15 14 13 19

775 - Žabovřesky n.Ohří 9 11 8 0 8 13 10 11 19

776 - Mšené-lázně 11 13 10 8 0 5 10 3 27

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 16 18 15 13 5 0 5 8 30

778 - Mšené-lázně - Brníkov 15 17 14 10 10 5 0 13 25

779 - Martiněves 14 16 13 11 3 8 13 0 30

781 - Malé Žernoseky 24 22 19 19 27 30 25 30 0

782 - Lhotka n.L. 23 21 18 18 26 29 24 29 1

783 - Prackovice n.L. 28 26 23 23 31 34 29 34 4

801 - Louny 33 35 32 24 29 24 26 32 33

811 - Postoloprty 42 44 41 33 38 33 35 41 42

812 - Bitozeves 47 49 46 38 43 38 40 46 47

813 - Staňkovice LN 53 55 52 44 49 44 46 52 53

814 - Lišany 49 51 48 40 45 40 42 48 49



782 783 801 811 812 813 814 815 816

723 - Křesín 21 26 15 24 29 35 31 28 31

724 - Klapý 17 22 20 29 34 40 36 33 36

728 - Slatina 16 21 24 33 38 44 40 37 40

729 - Radovesice 16 21 22 31 36 42 38 35 38

731 - Třebenice 12 17 20 29 34 40 36 33 36

732 - Jenčice 11 16 21 30 35 41 37 34 37

733 - Dlažkovice 15 20 23 32 36 42 39 32 35

734 - Podsedice 17 22 25 32 34 40 39 30 33

735 - Vlastislav 17 22 25 34 39 45 41 38 41

736 - Třebenice, Medvědice 20 25 28 37 42 48 44 41 44

737 - Lkáň 16 21 16 25 30 36 32 29 32

738 - Sedlec 15 20 19 28 33 39 35 32 35

739 - Chodovlice 14 19 18 27 32 38 34 31 34

741 - Velemín 12 17 38 47 52 58 54 49 51

742 - Velemín-jih 9 14 35 44 49 55 51 48 51

743 - Vchynice 6 11 32 41 46 52 48 45 48

744 - Chotiměř 12 17 38 47 52 58 54 51 54

745 - Velemín-Milešov 15 20 41 50 50 56 57 46 48

751 - Třebívlice 22 27 22 27 29 35 34 25 28

752 - Třebívlice-Skalice 28 33 28 33 35 41 40 31 34

753 - Děčany 24 29 18 26 28 34 33 24 27

761 - Bohušovice n.O. 9 14 35 44 49 55 51 48 51

762 - Brňany 11 16 34 43 48 54 50 47 50

763 - Terezín 11 16 37 46 51 57 53 50 53

764 - Dolánky n.Ohří 13 18 34 43 48 54 50 47 50

765 - Doksany 15 20 32 41 46 52 48 45 48

766 - Brozany n.Ohří 14 19 31 40 45 51 47 44 47

767 - Travčice 17 22 43 52 57 63 59 56 59

768 - Keblice 10 15 36 45 50 56 52 49 52

769 - Lukavec 5 10 31 40 45 51 47 44 47

771 - Budyně nad Ohří 21 26 27 36 41 47 43 40 43

772 - Přestavlky 23 28 33 42 47 53 49 46 49

773 - Dušníky 21 26 35 44 49 55 51 48 51

774 - Nové Dvory 18 23 32 41 46 52 48 45 48

775 - Žabovřesky n.Ohří 18 23 24 33 38 44 40 37 40

776 - Mšené-lázně 26 31 29 38 43 49 45 42 45

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 29 34 24 33 38 44 40 37 40

778 - Mšené-lázně - Brníkov 24 29 26 35 40 46 42 39 42

779 - Martiněves 29 34 32 41 46 52 48 45 48

781 - Malé Žernoseky 1 4 33 42 47 53 49 46 49

782 - Lhotka n.L. 0 5 32 41 46 52 48 45 48

783 - Prackovice n.L. 5 0 37 46 51 57 53 50 53

801 - Louny 32 37 0 9 14 20 16 13 16

811 - Postoloprty 41 46 9 0 5 11 7 4 7

812 - Bitozeves 46 51 14 5 0 6 12 4 5

813 - Staňkovice LN 52 57 20 11 6 0 6 10 11

814 - Lišany 48 53 16 7 12 6 0 11 14



821 822 823 824 825 827 831 832 833

723 - Křesín 26 23 24 18 21 20 35 38 32

724 - Klapý 31 28 29 23 26 25 40 43 37

728 - Slatina 35 32 33 27 30 29 44 47 41

729 - Radovesice 33 30 31 25 28 27 42 45 39

731 - Třebenice 31 28 29 23 26 25 40 43 37

732 - Jenčice 32 29 30 24 27 26 41 44 38

733 - Dlažkovice 34 31 32 26 29 28 43 46 40

734 - Podsedice 36 33 34 28 31 30 45 48 42

735 - Vlastislav 36 33 34 28 31 30 45 48 42

736 - Třebenice, Medvědice 39 36 37 31 34 33 48 51 45

737 - Lkáň 27 24 25 19 22 21 36 39 33

738 - Sedlec 30 27 28 22 25 24 39 42 36

739 - Chodovlice 29 26 27 21 24 23 38 41 35

741 - Velemín 49 46 47 41 44 43 58 61 55

742 - Velemín-jih 46 43 44 38 41 40 55 58 52

743 - Vchynice 43 40 41 35 38 37 52 55 49

744 - Chotiměř 49 46 47 41 44 43 58 61 55

745 - Velemín-Milešov 52 49 50 44 47 46 61 64 58

751 - Třebívlice 33 30 31 25 28 27 42 45 39

752 - Třebívlice-Skalice 39 36 37 31 34 33 48 51 45

753 - Děčany 29 26 27 21 24 23 38 41 35

761 - Bohušovice n.O. 46 43 44 38 41 40 55 58 52

762 - Brňany 45 42 43 37 40 39 54 57 51

763 - Terezín 48 45 46 40 43 42 57 60 54

764 - Dolánky n.Ohří 45 42 43 37 40 39 54 57 51

765 - Doksany 43 40 41 35 38 37 52 55 49

766 - Brozany n.Ohří 42 39 40 34 37 36 51 54 48

767 - Travčice 54 51 52 46 49 48 63 66 60

768 - Keblice 47 44 45 39 42 41 56 59 53

769 - Lukavec 42 39 40 34 37 36 51 54 48

771 - Budyně nad Ohří 38 35 36 30 33 32 47 50 44

772 - Přestavlky 44 41 42 36 39 38 53 56 50

773 - Dušníky 46 43 44 38 41 40 55 58 52

774 - Nové Dvory 43 40 41 35 38 37 52 55 49

775 - Žabovřesky n.Ohří 35 32 33 27 30 29 44 47 41

776 - Mšené-lázně 35 37 32 26 29 28 43 47 41

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 30 32 27 21 24 23 38 42 36

778 - Mšené-lázně - Brníkov 35 34 32 26 29 28 43 47 41

779 - Martiněves 38 40 35 29 32 31 46 50 44

781 - Malé Žernoseky 44 41 42 36 39 38 53 56 50

782 - Lhotka n.L. 43 40 41 35 38 37 52 55 49

783 - Prackovice n.L. 48 45 46 40 43 42 57 60 54

801 - Louny 11 8 9 3 6 5 20 23 17

811 - Postoloprty 20 17 18 12 15 14 29 32 26

812 - Bitozeves 25 22 23 17 20 19 34 35 31

813 - Staňkovice LN 22 20 25 23 26 25 32 29 28

814 - Lišany 17 14 20 19 22 21 27 29 23



834 835 836 837 838 839 841 842 843

723 - Křesín 30 34 23 27 28 33 21 28 34

724 - Klapý 35 39 28 32 33 38 26 33 39

728 - Slatina 39 43 32 36 37 42 30 37 43

729 - Radovesice 37 41 30 34 35 40 28 35 41

731 - Třebenice 35 39 28 32 33 38 26 33 39

732 - Jenčice 36 40 29 33 34 39 27 34 40

733 - Dlažkovice 38 42 31 35 36 41 29 36 42

734 - Podsedice 40 44 33 37 38 43 31 38 44

735 - Vlastislav 40 44 33 37 38 43 31 38 44

736 - Třebenice, Medvědice 43 47 36 40 41 46 34 41 47

737 - Lkáň 31 35 24 28 29 34 22 29 35

738 - Sedlec 34 38 27 31 32 37 25 32 38

739 - Chodovlice 33 37 26 30 31 36 24 31 37

741 - Velemín 53 57 46 50 51 56 44 51 57

742 - Velemín-jih 50 54 43 47 48 53 41 48 54

743 - Vchynice 47 51 40 44 45 50 38 45 51

744 - Chotiměř 53 57 46 50 51 56 44 51 57

745 - Velemín-Milešov 56 60 49 53 54 59 47 54 60

751 - Třebívlice 37 41 30 34 35 40 28 35 41

752 - Třebívlice-Skalice 43 47 36 40 41 46 34 41 47

753 - Děčany 33 37 26 30 31 36 24 31 37

761 - Bohušovice n.O. 50 54 43 47 48 53 41 48 54

762 - Brňany 49 53 42 46 47 52 40 47 53

763 - Terezín 52 56 45 49 50 55 43 50 56

764 - Dolánky n.Ohří 49 53 42 46 47 52 40 47 53

765 - Doksany 47 51 40 44 45 50 38 45 51

766 - Brozany n.Ohří 46 50 39 43 44 49 37 44 50

767 - Travčice 58 62 51 55 56 61 49 56 62

768 - Keblice 51 55 44 48 49 54 42 49 55

769 - Lukavec 46 50 39 43 44 49 37 44 50

771 - Budyně nad Ohří 42 46 35 39 40 45 33 40 46

772 - Přestavlky 48 52 41 45 46 51 39 46 52

773 - Dušníky 50 54 43 47 48 53 41 48 54

774 - Nové Dvory 47 51 40 44 45 50 38 45 51

775 - Žabovřesky n.Ohří 39 43 32 36 37 42 30 37 43

776 - Mšené-lázně 38 42 31 35 36 44 35 42 48

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 33 37 26 30 31 39 30 37 43

778 - Mšené-lázně - Brníkov 38 42 31 35 36 44 32 39 45

779 - Martiněves 41 45 34 38 39 47 38 45 51

781 - Malé Žernoseky 48 52 41 45 46 51 39 46 52

782 - Lhotka n.L. 47 51 40 44 45 50 38 45 51

783 - Prackovice n.L. 52 56 45 49 50 55 43 50 56

801 - Louny 15 19 8 12 13 18 6 13 19

811 - Postoloprty 24 28 17 21 22 27 15 8 14

812 - Bitozeves 29 33 22 26 27 25 20 13 17

813 - Staňkovice LN 35 39 28 32 33 19 18 11 11

814 - Lišany 31 35 24 28 29 24 12 5 11



844 845 846 851 852 853 854 855 856

723 - Křesín 33 30 28 13 20 23 18 20 18

724 - Klapý 38 35 33 18 25 28 23 25 23

728 - Slatina 42 39 37 22 29 32 27 29 27

729 - Radovesice 40 37 35 20 27 30 25 27 25

731 - Třebenice 38 35 33 17 25 27 22 24 23

732 - Jenčice 39 36 34 18 26 28 23 25 24

733 - Dlažkovice 41 38 36 14 28 24 19 21 26

734 - Podsedice 43 40 38 12 26 22 17 19 24

735 - Vlastislav 43 40 38 22 30 32 27 29 28

736 - Třebenice, Medvědice 46 43 41 25 33 35 30 32 31

737 - Lkáň 34 31 29 14 21 24 19 21 19

738 - Sedlec 37 34 32 17 24 27 22 24 22

739 - Chodovlice 36 33 31 16 23 26 21 23 21

741 - Velemín 56 53 51 35 43 41 36 42 41

742 - Velemín-jih 53 50 48 32 40 42 37 39 38

743 - Vchynice 50 47 45 29 37 39 34 36 35

744 - Chotiměř 56 53 51 35 43 45 40 42 41

745 - Velemín-Milešov 59 56 54 38 44 38 33 45 43

751 - Třebívlice 40 37 35 7 21 17 12 14 19

752 - Třebívlice-Skalice 46 43 41 13 27 23 18 20 25

753 - Děčany 36 33 31 6 20 16 11 13 18

761 - Bohušovice n.O. 53 50 48 32 40 42 37 39 38

762 - Brňany 52 49 47 32 39 42 37 39 37

763 - Terezín 55 52 50 34 42 44 39 41 40

764 - Dolánky n.Ohří 52 49 47 32 39 42 37 39 37

765 - Doksany 50 47 45 30 37 40 35 37 35

766 - Brozany n.Ohří 49 46 44 29 36 39 34 36 34

767 - Travčice 61 58 56 40 48 50 45 47 46

768 - Keblice 54 51 49 33 41 43 38 40 39

769 - Lukavec 49 46 44 28 36 38 33 35 34

771 - Budyně nad Ohří 45 42 40 25 32 35 30 32 30

772 - Přestavlky 51 48 46 31 38 41 36 38 36

773 - Dušníky 53 50 48 33 40 43 38 40 38

774 - Nové Dvory 50 47 45 30 37 40 35 37 35

775 - Žabovřesky n.Ohří 42 39 37 22 29 32 27 29 27

776 - Mšené-lázně 45 41 42 30 34 37 35 37 32

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 40 36 37 28 29 32 33 32 27

778 - Mšené-lázně - Brníkov 44 41 39 24 31 34 29 31 29

779 - Martiněves 48 44 45 33 37 40 38 40 35

781 - Malé Žernoseky 51 48 46 30 38 40 35 37 36

782 - Lhotka n.L. 50 47 45 29 37 39 34 36 35

783 - Prackovice n.L. 55 52 50 34 42 44 39 41 40

801 - Louny 18 15 13 15 5 8 13 8 3

811 - Postoloprty 23 24 22 20 6 12 17 13 8

812 - Bitozeves 18 22 23 22 11 17 17 18 13

813 - Staňkovice LN 12 16 17 28 17 23 23 24 19

814 - Lišany 18 21 19 27 13 19 24 20 15



857 858 859 861 862 863 864 865 866

723 - Křesín 26 14 20 11 13 16 10 8 2

724 - Klapý 31 18 25 16 18 21 15 13 7

728 - Slatina 35 23 29 20 22 25 19 17 11

729 - Radovesice 33 21 27 18 20 23 17 15 9

731 - Třebenice 31 13 25 16 18 21 15 13 7

732 - Jenčice 32 14 26 17 19 22 16 14 8

733 - Dlažkovice 31 10 24 19 21 21 18 16 10

734 - Podsedice 29 8 22 21 22 19 20 18 12

735 - Vlastislav 36 18 30 21 23 26 20 18 12

736 - Třebenice, Medvědice 39 21 33 24 26 29 23 21 15

737 - Lkáň 27 15 21 12 14 17 11 9 3

738 - Sedlec 30 16 24 15 17 20 14 12 6

739 - Chodovlice 29 15 23 14 16 19 13 11 5

741 - Velemín 48 31 43 34 36 39 33 31 25

742 - Velemín-jih 46 28 40 31 33 36 30 28 22

743 - Vchynice 43 25 37 28 30 33 27 25 19

744 - Chotiměř 49 31 43 34 36 39 33 31 25

745 - Velemín-Milešov 45 34 45 37 39 42 36 34 28

751 - Třebívlice 24 3 17 18 17 14 17 15 9

752 - Třebívlice-Skalice 30 9 23 24 23 20 23 21 15

753 - Děčany 23 7 16 14 13 10 13 11 5

761 - Bohušovice n.O. 46 28 40 31 33 36 30 28 22

762 - Brňany 45 30 39 30 32 35 29 27 21

763 - Terezín 48 30 42 33 35 38 32 30 24

764 - Dolánky n.Ohří 45 32 39 30 32 35 29 27 21

765 - Doksany 43 30 37 28 30 33 27 25 19

766 - Brozany n.Ohří 42 29 36 27 29 32 26 24 18

767 - Travčice 54 36 48 39 41 44 38 36 30

768 - Keblice 47 29 41 32 34 37 31 29 23

769 - Lukavec 42 24 36 27 29 32 26 24 18

771 - Budyně nad Ohří 38 26 32 23 25 28 22 20 14

772 - Přestavlky 44 32 38 29 31 34 28 26 20

773 - Dušníky 46 34 40 31 33 36 30 28 22

774 - Nové Dvory 43 31 37 28 30 33 27 25 19

775 - Žabovřesky n.Ohří 35 23 29 20 22 25 19 17 11

776 - Mšené-lázně 40 31 34 27 29 32 27 25 19

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 35 29 29 22 24 27 23 23 17

778 - Mšené-lázně - Brníkov 37 25 31 22 24 27 21 19 13

779 - Martiněves 43 34 37 30 32 35 30 28 22

781 - Malé Žernoseky 44 26 38 29 31 34 28 26 20

782 - Lhotka n.L. 43 25 37 28 30 33 27 25 19

783 - Prackovice n.L. 48 30 42 33 35 38 32 30 24

801 - Louny 11 19 5 4 6 9 5 7 13

811 - Postoloprty 8 24 10 13 15 18 14 16 22

812 - Bitozeves 8 26 15 18 20 23 19 21 27

813 - Staňkovice LN 14 32 21 24 26 29 25 27 33

814 - Lišany 15 31 17 20 22 25 21 23 29



867 868 871 872 873 874 881 882 883

723 - Křesín 9 11 12 5 16 17 15 12 19

724 - Klapý 14 16 17 10 21 22 20 17 24

728 - Slatina 18 20 17 14 21 22 24 21 26

729 - Radovesice 16 18 15 12 19 20 22 19 24

731 - Třebenice 14 16 17 10 21 22 20 17 24

732 - Jenčice 15 17 18 11 22 23 21 18 25

733 - Dlažkovice 17 19 20 13 24 25 23 20 27

734 - Podsedice 19 21 22 15 26 27 25 22 29

735 - Vlastislav 19 21 22 15 26 27 25 22 29

736 - Třebenice, Medvědice 22 24 25 18 29 30 28 25 32

737 - Lkáň 10 12 13 6 17 18 16 13 20

738 - Sedlec 13 15 16 9 20 21 19 16 23

739 - Chodovlice 12 14 15 8 19 20 18 15 22

741 - Velemín 32 34 35 28 39 40 38 35 42

742 - Velemín-jih 29 31 32 25 36 37 35 32 39

743 - Vchynice 26 28 29 22 33 34 32 29 36

744 - Chotiměř 32 34 35 28 39 40 38 35 42

745 - Velemín-Milešov 35 37 38 31 42 43 41 38 45

751 - Třebívlice 16 18 19 12 23 24 22 19 26

752 - Třebívlice-Skalice 22 24 25 18 29 30 28 25 32

753 - Děčany 12 14 15 8 19 20 18 15 22

761 - Bohušovice n.O. 29 31 29 25 33 34 35 32 38

762 - Brňany 28 30 27 24 31 32 34 31 36

763 - Terezín 31 33 31 27 35 36 37 34 40

764 - Dolánky n.Ohří 28 30 27 24 31 32 34 31 36

765 - Doksany 26 28 25 22 29 30 32 29 34

766 - Brozany n.Ohří 25 27 24 21 28 29 31 28 33

767 - Travčice 37 39 37 33 41 42 43 40 46

768 - Keblice 30 32 33 26 37 38 36 33 40

769 - Lukavec 25 27 28 21 32 33 31 28 35

771 - Budyně nad Ohří 21 23 17 17 21 22 27 24 26

772 - Přestavlky 27 29 23 23 27 28 33 30 32

773 - Dušníky 29 31 25 25 29 30 35 32 34

774 - Nové Dvory 26 28 22 22 26 27 32 29 31

775 - Žabovřesky n.Ohří 18 20 17 14 21 22 24 21 26

776 - Mšené-lázně 23 25 12 19 16 17 23 26 21

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 18 20 7 14 11 12 18 21 16

778 - Mšené-lázně - Brníkov 20 22 12 16 16 17 23 23 21

779 - Martiněves 26 28 15 22 19 20 26 29 24

781 - Malé Žernoseky 27 29 30 23 34 35 33 30 37

782 - Lhotka n.L. 26 28 29 22 33 34 32 29 36

783 - Prackovice n.L. 31 33 34 27 38 39 37 34 41

801 - Louny 9 7 17 13 21 12 6 5 10

811 - Postoloprty 18 16 26 22 30 21 15 14 19

812 - Bitozeves 23 21 31 27 35 26 20 19 24

813 - Staňkovice LN 29 27 37 33 41 32 26 25 30

814 - Lišany 25 23 33 29 37 28 22 21 26



884 885 886 887 888 889 901 911 912

723 - Křesín 19 23 22 23 22 25 40 39 35

724 - Klapý 24 28 27 28 27 30 45 44 40

728 - Slatina 24 28 27 28 29 30 49 48 44

729 - Radovesice 22 26 25 26 27 28 47 46 42

731 - Třebenice 24 28 27 28 27 30 45 44 40

732 - Jenčice 25 29 28 29 28 31 46 45 41

733 - Dlažkovice 27 31 30 31 30 33 47 46 42

734 - Podsedice 29 33 32 33 32 35 45 44 40

735 - Vlastislav 29 33 32 33 32 35 50 49 45

736 - Třebenice, Medvědice 32 36 35 36 35 38 53 52 48

737 - Lkáň 20 24 23 24 23 26 41 40 36

738 - Sedlec 23 27 26 27 26 29 44 43 39

739 - Chodovlice 22 26 25 26 25 28 43 42 38

741 - Velemín 42 46 45 46 45 48 62 56 52

742 - Velemín-jih 39 43 42 43 42 45 60 59 55

743 - Vchynice 36 40 39 40 39 42 57 56 52

744 - Chotiměř 42 46 45 46 45 48 63 60 56

745 - Velemín-Milešov 45 49 48 49 48 51 59 53 49

751 - Třebívlice 26 30 29 30 29 32 40 39 35

752 - Třebívlice-Skalice 32 36 35 36 35 38 46 45 41

753 - Děčany 22 26 25 26 25 28 39 38 34

761 - Bohušovice n.O. 36 40 39 40 41 42 60 59 55

762 - Brňany 34 38 37 38 39 40 59 58 54

763 - Terezín 38 42 41 42 43 44 62 61 57

764 - Dolánky n.Ohří 34 38 37 38 39 40 59 58 54

765 - Doksany 32 36 35 36 37 38 57 56 52

766 - Brozany n.Ohří 31 35 34 35 36 37 56 55 51

767 - Travčice 44 48 47 48 49 50 68 67 63

768 - Keblice 40 44 43 44 43 46 61 60 56

769 - Lukavec 35 39 38 39 38 41 56 55 51

771 - Budyně nad Ohří 24 28 27 28 29 30 52 51 47

772 - Přestavlky 30 34 33 34 35 36 58 57 53

773 - Dušníky 32 36 35 36 37 38 60 59 55

774 - Nové Dvory 29 33 32 33 34 35 57 56 52

775 - Žabovřesky n.Ohří 24 28 27 28 29 30 49 48 44

776 - Mšené-lázně 19 23 22 23 24 25 52 53 49

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 14 18 17 18 19 20 47 48 44

778 - Mšené-lázně - Brníkov 19 23 22 23 24 25 51 50 46

779 - Martiněves 22 26 25 26 27 28 55 56 52

781 - Malé Žernoseky 37 41 40 41 40 43 58 57 53

782 - Lhotka n.L. 36 40 39 40 39 42 57 56 52

783 - Prackovice n.L. 41 45 44 45 44 47 62 61 57

801 - Louny 10 14 13 14 13 16 25 24 20

811 - Postoloprty 19 23 22 23 22 25 16 15 11

812 - Bitozeves 24 28 27 28 27 30 11 10 6

813 - Staňkovice LN 30 34 33 34 33 36 5 11 12

814 - Lišany 26 30 29 30 29 32 11 17 18



917 921 922 923 924 931 932 933 934

723 - Křesín 35 50 47 56 59 56 50 54 49

724 - Klapý 40 55 52 61 64 61 55 59 54

728 - Slatina 44 59 56 65 68 65 59 63 58

729 - Radovesice 42 57 54 63 66 63 57 61 56

731 - Třebenice 40 55 52 61 64 61 55 59 54

732 - Jenčice 41 56 53 62 65 62 56 60 55

733 - Dlažkovice 42 57 54 63 66 63 57 61 56

734 - Podsedice 40 55 52 61 64 61 55 59 54

735 - Vlastislav 45 60 57 66 69 66 60 64 59

736 - Třebenice, Medvědice 48 63 60 69 72 69 63 67 62

737 - Lkáň 36 51 48 57 60 57 51 55 50

738 - Sedlec 39 54 51 60 63 60 54 58 53

739 - Chodovlice 38 53 50 59 62 59 53 57 52

741 - Velemín 58 72 69 78 81 78 72 76 71

742 - Velemín-jih 55 70 67 76 79 76 70 74 69

743 - Vchynice 52 67 64 73 76 73 67 71 66

744 - Chotiměř 58 73 70 79 82 79 73 77 72

745 - Velemín-Milešov 55 69 66 75 78 75 69 73 68

751 - Třebívlice 35 50 47 56 59 56 50 54 49

752 - Třebívlice-Skalice 41 56 53 62 65 62 56 60 55

753 - Děčany 34 49 46 55 58 55 49 53 48

761 - Bohušovice n.O. 55 70 67 76 79 76 70 74 69

762 - Brňany 54 69 66 75 78 75 69 73 68

763 - Terezín 57 72 69 78 81 78 72 76 71

764 - Dolánky n.Ohří 54 69 66 75 78 75 69 73 68

765 - Doksany 52 67 64 73 76 73 67 71 66

766 - Brozany n.Ohří 51 66 63 72 75 72 66 70 65

767 - Travčice 63 78 75 84 87 84 78 82 77

768 - Keblice 56 71 68 77 80 77 71 75 70

769 - Lukavec 51 66 63 72 75 72 66 70 65

771 - Budyně nad Ohří 47 62 59 68 71 68 62 66 61

772 - Přestavlky 53 68 65 74 77 74 68 72 67

773 - Dušníky 55 70 67 76 79 76 70 74 69

774 - Nové Dvory 52 67 64 73 76 73 67 71 66

775 - Žabovřesky n.Ohří 44 59 56 65 68 65 59 63 58

776 - Mšené-lázně 49 62 59 68 71 68 62 66 61

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 44 57 54 63 66 63 57 61 56

778 - Mšené-lázně - Brníkov 46 61 58 67 70 67 61 65 60

779 - Martiněves 52 65 62 71 74 71 65 69 64

781 - Malé Žernoseky 53 68 65 74 77 74 68 72 67

782 - Lhotka n.L. 52 67 64 73 76 73 67 71 66

783 - Prackovice n.L. 57 72 69 78 81 78 72 76 71

801 - Louny 20 35 32 41 44 41 35 39 34

811 - Postoloprty 11 26 23 32 35 32 26 30 25

812 - Bitozeves 6 21 18 27 30 27 21 25 20

813 - Staňkovice LN 12 15 12 21 24 21 15 19 14

814 - Lišany 18 21 18 27 30 27 21 25 20



935 936 937 941 942 943 944 945 946

723 - Křesín 56 60 60 62 66 63 65 71 74

724 - Klapý 61 65 65 67 71 68 70 76 79

728 - Slatina 65 69 69 71 75 72 74 80 83

729 - Radovesice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

731 - Třebenice 61 65 65 67 71 68 70 76 79

732 - Jenčice 62 66 66 68 72 69 71 77 80

733 - Dlažkovice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

734 - Podsedice 61 65 65 67 71 68 70 76 79

735 - Vlastislav 66 70 70 72 76 73 75 81 84

736 - Třebenice, Medvědice 69 73 73 75 79 76 78 84 87

737 - Lkáň 57 61 61 63 67 64 66 72 75

738 - Sedlec 60 64 64 66 70 67 69 75 78

739 - Chodovlice 59 63 63 65 69 66 68 74 77

741 - Velemín 78 82 82 84 88 85 87 93 96

742 - Velemín-jih 76 80 80 82 86 83 85 91 94

743 - Vchynice 73 77 77 79 83 80 82 88 91

744 - Chotiměř 79 83 83 85 89 86 88 94 97

745 - Velemín-Milešov 75 79 79 81 85 82 84 90 93

751 - Třebívlice 56 60 60 62 66 63 65 71 74

752 - Třebívlice-Skalice 62 66 66 68 72 69 71 77 80

753 - Děčany 55 59 59 61 65 62 64 70 73

761 - Bohušovice n.O. 76 80 80 82 86 83 85 91 94

762 - Brňany 75 79 79 81 85 82 84 90 93

763 - Terezín 78 82 82 84 88 85 87 93 96

764 - Dolánky n.Ohří 75 79 79 81 85 82 84 90 93

765 - Doksany 73 77 77 79 83 80 82 88 91

766 - Brozany n.Ohří 72 76 76 78 82 79 81 87 90

767 - Travčice 84 88 88 90 94 91 93 99 102

768 - Keblice 77 81 81 83 87 84 86 92 95

769 - Lukavec 72 76 76 78 82 79 81 87 90

771 - Budyně nad Ohří 68 72 72 74 78 75 77 83 86

772 - Přestavlky 74 78 78 80 84 81 83 89 92

773 - Dušníky 76 80 80 82 86 83 85 91 94

774 - Nové Dvory 73 77 77 79 83 80 82 88 91

775 - Žabovřesky n.Ohří 65 69 69 71 75 72 74 80 83

776 - Mšené-lázně 68 72 72 74 78 75 77 83 86

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 63 67 67 69 73 70 72 78 81

778 - Mšené-lázně - Brníkov 67 71 71 73 77 74 76 82 85

779 - Martiněves 71 75 75 77 81 78 80 86 89

781 - Malé Žernoseky 74 78 78 80 84 81 83 89 92

782 - Lhotka n.L. 73 77 77 79 83 80 82 88 91

783 - Prackovice n.L. 78 82 82 84 88 85 87 93 96

801 - Louny 41 45 45 47 51 48 50 56 59

811 - Postoloprty 32 36 36 38 42 39 41 47 50

812 - Bitozeves 27 31 31 33 37 34 36 42 45

813 - Staňkovice LN 21 25 25 27 31 28 30 36 39

814 - Lišany 27 31 31 33 37 34 36 42 45



947 948 949 951 952 953 954 961 962

723 - Křesín 69 65 67 79 75 73 78 44 48

724 - Klapý 74 70 72 84 80 78 83 49 53

728 - Slatina 78 74 76 88 84 82 87 53 57

729 - Radovesice 76 72 74 86 82 80 85 51 55

731 - Třebenice 74 70 72 84 80 78 83 49 53

732 - Jenčice 75 71 73 85 81 79 84 50 54

733 - Dlažkovice 76 72 74 86 82 80 85 51 55

734 - Podsedice 74 70 72 84 80 78 83 49 53

735 - Vlastislav 79 75 77 89 85 83 88 54 58

736 - Třebenice, Medvědice 82 78 80 92 88 86 91 57 61

737 - Lkáň 70 66 68 80 76 74 79 45 49

738 - Sedlec 73 69 71 83 79 77 82 48 52

739 - Chodovlice 72 68 70 82 78 76 81 47 51

741 - Velemín 91 87 89 101 97 95 100 66 70

742 - Velemín-jih 89 85 87 99 95 93 98 64 68

743 - Vchynice 86 82 84 96 92 90 95 61 65

744 - Chotiměř 92 88 90 102 98 96 101 67 71

745 - Velemín-Milešov 88 84 86 98 94 92 97 63 67

751 - Třebívlice 69 65 67 79 75 73 78 44 48

752 - Třebívlice-Skalice 75 71 73 85 81 79 84 50 54

753 - Děčany 68 64 66 78 74 72 77 43 47

761 - Bohušovice n.O. 89 85 87 99 95 93 98 64 68

762 - Brňany 88 84 86 98 94 92 97 63 67

763 - Terezín 91 87 89 101 97 95 100 66 70

764 - Dolánky n.Ohří 88 84 86 98 94 92 97 63 67

765 - Doksany 86 82 84 96 92 90 95 61 65

766 - Brozany n.Ohří 85 81 83 95 91 89 94 60 64

767 - Travčice 97 93 95 107 103 101 106 72 76

768 - Keblice 90 86 88 100 96 94 99 65 69

769 - Lukavec 85 81 83 95 91 89 94 60 64

771 - Budyně nad Ohří 81 77 79 91 87 85 90 56 60

772 - Přestavlky 87 83 85 97 93 91 96 62 66

773 - Dušníky 89 85 87 99 95 93 98 64 68

774 - Nové Dvory 86 82 84 96 92 90 95 61 65

775 - Žabovřesky n.Ohří 78 74 76 88 84 82 87 53 57

776 - Mšené-lázně 81 77 79 91 87 85 90 56 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 76 72 74 86 82 80 85 51 55

778 - Mšené-lázně - Brníkov 80 76 78 90 86 84 89 55 59

779 - Martiněves 84 80 82 94 90 88 93 59 63

781 - Malé Žernoseky 87 83 85 97 93 91 96 62 66

782 - Lhotka n.L. 86 82 84 96 92 90 95 61 65

783 - Prackovice n.L. 91 87 89 101 97 95 100 66 70

801 - Louny 54 50 52 64 60 58 63 29 33

811 - Postoloprty 45 41 43 55 51 49 54 20 24

812 - Bitozeves 40 36 38 50 46 44 49 15 19

813 - Staňkovice LN 34 30 32 44 40 38 43 9 13

814 - Lišany 40 36 38 50 46 44 49 15 19



961 962 963

723 - Křesín 44 48 48

724 - Klapý 49 53 53

728 - Slatina 53 57 57

729 - Radovesice 51 55 55

731 - Třebenice 49 53 53

732 - Jenčice 50 54 54

733 - Dlažkovice 51 55 55

734 - Podsedice 49 53 53

735 - Vlastislav 54 58 58

736 - Třebenice, Medvědice 57 61 61

737 - Lkáň 45 49 49

738 - Sedlec 48 52 52

739 - Chodovlice 47 51 51

741 - Velemín 66 70 70

742 - Velemín-jih 64 68 68

743 - Vchynice 61 65 65

744 - Chotiměř 67 71 71

745 - Velemín-Milešov 63 67 67

751 - Třebívlice 44 48 48

752 - Třebívlice-Skalice 50 54 54

753 - Děčany 43 47 47

761 - Bohušovice n.O. 64 68 68

762 - Brňany 63 67 67

763 - Terezín 66 70 70

764 - Dolánky n.Ohří 63 67 67

765 - Doksany 61 65 65

766 - Brozany n.Ohří 60 64 64

767 - Travčice 72 76 76

768 - Keblice 65 69 69

769 - Lukavec 60 64 64

771 - Budyně nad Ohří 56 60 60

772 - Přestavlky 62 66 66

773 - Dušníky 64 68 68

774 - Nové Dvory 61 65 65

775 - Žabovřesky n.Ohří 53 57 57

776 - Mšené-lázně 56 60 60

777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 51 55 55

778 - Mšené-lázně - Brníkov 55 59 59

779 - Martiněves 59 63 63

781 - Malé Žernoseky 62 66 66

782 - Lhotka n.L. 61 65 65

783 - Prackovice n.L. 66 70 70

801 - Louny 29 33 33

811 - Postoloprty 20 24 24

812 - Bitozeves 15 19 19

813 - Staňkovice LN 9 13 13

814 - Lišany 15 19 19



101 112 113 115 116 121 122

815 - Výškov 60 49 70 51 54 52 50

816 - Blažim 62 51 72 53 56 54 52

821 - Hřivice 63 59 73 57 54 63 61

822 - Opočno 60 56 70 54 51 60 58

823 - Zbrašín 61 57 71 55 52 61 59

824 - Citoliby 55 51 65 49 46 55 53

825 - Líšťany 58 54 68 52 49 58 56

827 - Louny-Brloh 57 53 67 51 48 57 55

831 - Domoušice 72 68 82 66 63 72 70

832 - Kounov 75 71 85 69 66 75 73

833 - Pnětluky 69 65 79 63 60 69 67

834 - Ročov 67 63 77 61 58 67 65

835 - Třeboc 71 67 81 65 62 71 69

836 - Brodec 60 56 70 54 51 60 58

837 - Vinařice 64 60 74 58 55 64 62

838 - Kozojedy 65 61 75 59 56 65 63

839 - Tuchořice-Třeskonice 70 66 80 64 61 70 68

841 - Jimlín 58 54 68 52 49 58 56

842 - Postoloprty-Mradice 65 61 75 59 56 64 62

843 - Zálužice 71 67 81 65 62 70 68

844 - Liběšice LN 70 66 80 64 61 70 68

845 - Tuchořice 67 63 77 61 58 67 65

846 - Lipno 65 61 75 59 56 65 63

851 - Libčeves 49 41 59 43 40 44 42

852 - Lenešice 57 47 67 49 48 50 48

853 - Raná 52 41 62 43 46 44 42

854 - Kozly 47 36 57 38 41 39 37

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec 56 48 66 50 47 51 49

856 - Dobroměřice 55 46 65 48 46 49 47

857 - Břvany 59 48 69 50 53 51 49

858 - Želkovice 45 41 55 39 36 48 46

859 - Louny-Nečichy 57 48 67 50 48 51 49

861 - Černčice 48 44 58 42 39 56 54

862 - Vršovice 50 46 60 44 41 58 56

863 - Chožov 53 49 63 47 44 60 58

864 - Obora 47 43 57 41 38 57 55

865 - Počedělice 45 41 55 39 36 55 55

866 - Koštice 39 35 49 33 30 49 49

867 - Slavětín 46 42 56 40 37 56 56

868 - Veltěže 48 44 58 42 39 58 57

871 - Peruc 49 45 59 43 40 59 59

872 - Peruc-Pátek 42 38 52 36 33 52 52

873 - Peruc-Telce 53 49 63 47 44 63 63

874 - Vrbno n.Lesy 54 50 64 48 45 64 62

881 - Chlumčany 52 48 62 46 43 58 56

882 - Blšany u Loun 49 45 59 43 40 57 55

883 - Smolnice 56 52 66 50 47 62 60



123 124 125 131 133 135 136 137 141

815 - Výškov 51 56 63 74 71 75 74 70 70

816 - Blažim 53 58 65 76 73 77 76 72 72

821 - Hřivice 62 67 74 77 74 81 77 81 73

822 - Opočno 59 64 71 74 71 78 74 78 70

823 - Zbrašín 60 65 72 75 72 79 75 79 71

824 - Citoliby 54 59 66 69 66 73 69 73 65

825 - Líšťany 57 62 69 72 69 76 72 76 68

827 - Louny-Brloh 56 61 68 71 68 75 71 75 67

831 - Domoušice 71 76 83 86 83 90 86 90 82

832 - Kounov 74 79 86 89 86 93 89 93 85

833 - Pnětluky 68 73 80 83 80 87 83 87 79

834 - Ročov 66 71 78 81 78 85 81 85 77

835 - Třeboc 70 75 82 85 82 89 85 89 81

836 - Brodec 59 64 71 74 71 78 74 78 70

837 - Vinařice 63 68 75 78 75 82 78 82 74

838 - Kozojedy 64 69 76 79 76 83 79 83 75

839 - Tuchořice-Třeskonice 69 74 81 84 81 88 84 88 80

841 - Jimlín 57 62 69 72 69 76 72 76 68

842 - Postoloprty-Mradice 63 68 75 79 76 83 79 82 75

843 - Zálužice 69 74 81 85 82 89 85 88 81

844 - Liběšice LN 69 74 81 84 81 88 84 88 80

845 - Tuchořice 66 71 78 81 78 85 81 85 77

846 - Lipno 64 69 76 79 76 83 79 83 75

851 - Libčeves 43 48 55 63 60 67 63 62 59

852 - Lenešice 49 54 61 71 68 73 71 68 67

853 - Raná 43 48 55 66 63 67 66 62 62

854 - Kozly 38 43 50 61 58 62 61 57 57

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 50 55 62 70 67 74 70 69 66

856 - Dobroměřice 48 53 60 69 66 72 69 67 65

857 - Břvany 50 55 62 73 70 74 73 69 69

858 - Želkovice 47 52 59 59 56 63 59 66 55

859 - Louny-Nečichy 50 55 62 71 68 74 71 69 67

861 - Černčice 55 60 67 62 59 66 62 71 58

862 - Vršovice 57 62 69 64 61 68 64 73 60

863 - Chožov 59 64 71 67 64 71 67 76 63

864 - Obora 56 61 68 61 58 65 61 70 57

865 - Počedělice 54 59 66 59 56 63 59 68 55

866 - Koštice 48 53 60 53 50 57 53 62 49

867 - Slavětín 55 60 67 60 57 64 60 69 56

868 - Veltěže 57 62 69 62 59 66 62 71 58

871 - Peruc 58 63 70 63 60 67 63 72 59

872 - Peruc-Pátek 51 56 63 56 53 60 56 65 52

873 - Peruc-Telce 62 67 74 67 64 71 67 76 63

874 - Vrbno n.Lesy 63 68 75 68 65 72 68 77 64

881 - Chlumčany 57 62 69 66 63 70 66 75 62

882 - Blšany u Loun 56 61 68 63 60 67 63 72 59

883 - Smolnice 61 66 73 70 67 74 70 79 66



142 151 152 153 154 161 162 171 180

815 - Výškov 76 69 71 74 76 68 65 55 73

816 - Blažim 78 71 73 77 78 71 68 58 76

821 - Hřivice 79 72 74 72 79 66 63 53 66

822 - Opočno 76 69 71 69 76 63 60 50 68

823 - Zbrašín 77 70 72 70 77 64 61 51 63

824 - Citoliby 71 64 66 64 71 58 55 45 57

825 - Líšťany 74 67 69 67 74 61 58 48 60

827 - Louny-Brloh 73 66 68 66 73 60 57 47 59

831 - Domoušice 88 81 83 81 88 75 72 62 74

832 - Kounov 91 84 86 84 91 78 75 65 78

833 - Pnětluky 85 78 80 78 85 72 69 59 72

834 - Ročov 83 76 78 76 83 70 67 57 69

835 - Třeboc 87 80 82 80 87 74 71 61 73

836 - Brodec 76 69 71 69 76 63 60 50 62

837 - Vinařice 80 73 75 73 80 67 64 54 66

838 - Kozojedy 81 74 76 74 81 68 65 55 67

839 - Tuchořice-Třeskonice 86 79 81 79 86 73 70 60 75

841 - Jimlín 74 67 69 67 74 61 58 48 66

842 - Postoloprty-Mradice 81 74 76 74 81 68 65 55 73

843 - Zálužice 87 80 82 80 87 74 71 61 79

844 - Liběšice LN 86 79 81 79 86 73 70 60 76

845 - Tuchořice 83 76 78 76 83 70 67 57 72

846 - Lipno 81 74 76 74 81 68 65 55 73

851 - Libčeves 65 58 60 58 65 52 49 39 59

852 - Lenešice 73 66 68 66 73 60 57 47 65

853 - Raná 68 61 63 68 68 62 59 49 68

854 - Kozly 63 56 58 63 63 57 54 44 64

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 72 65 67 65 72 59 56 46 66

856 - Dobroměřice 71 64 66 64 71 58 55 45 63

857 - Břvany 75 68 70 72 75 66 63 53 71

858 - Želkovice 61 54 56 54 61 48 45 35 60

859 - Louny-Nečichy 73 66 68 66 73 60 57 47 65

861 - Černčice 64 57 59 57 64 51 48 38 57

862 - Vršovice 66 59 61 59 66 53 50 40 59

863 - Chožov 69 62 64 62 69 56 53 43 62

864 - Obora 63 56 58 56 63 50 47 37 56

865 - Počedělice 61 54 56 54 61 48 45 35 54

866 - Koštice 55 48 50 48 55 42 39 29 48

867 - Slavětín 62 55 57 55 62 49 46 36 54

868 - Veltěže 64 57 59 57 64 51 48 38 56

871 - Peruc 65 58 60 58 65 52 49 39 43

872 - Peruc-Pátek 58 51 53 51 58 45 42 32 50

873 - Peruc-Telce 69 62 64 62 69 56 53 43 47

874 - Vrbno n.Lesy 70 63 65 63 70 57 54 44 48

881 - Chlumčany 68 61 63 61 68 55 52 42 54

882 - Blšany u Loun 65 58 60 58 65 52 49 39 57

883 - Smolnice 72 65 67 65 72 59 56 46 52



181 182 183 184 185 186 187 188 189

815 - Výškov 70 65 69 78 73 69 64 61 74

816 - Blažim 73 68 72 81 76 72 67 64 77

821 - Hřivice 63 58 62 71 66 62 57 54 67

822 - Opočno 65 60 64 73 68 64 59 56 69

823 - Zbrašín 60 55 59 68 63 59 54 51 64

824 - Citoliby 54 49 53 62 57 53 48 45 58

825 - Líšťany 57 52 56 65 60 56 51 48 61

827 - Louny-Brloh 56 51 55 64 59 55 50 47 60

831 - Domoušice 71 66 70 79 74 70 65 62 75

832 - Kounov 75 70 74 83 78 74 69 66 79

833 - Pnětluky 69 64 68 77 72 68 63 60 73

834 - Ročov 66 61 65 74 69 65 60 57 70

835 - Třeboc 70 65 69 78 73 69 64 61 74

836 - Brodec 59 54 58 67 62 58 53 50 63

837 - Vinařice 63 58 62 71 66 62 57 54 67

838 - Kozojedy 64 59 63 72 67 63 58 55 68

839 - Tuchořice-Třeskonice 72 67 71 80 75 71 66 63 76

841 - Jimlín 63 58 62 71 66 62 57 54 67

842 - Postoloprty-Mradice 70 65 69 78 73 69 64 61 74

843 - Zálužice 76 71 75 84 79 75 70 67 80

844 - Liběšice LN 73 68 72 81 76 72 67 64 77

845 - Tuchořice 69 64 68 77 72 68 63 60 73

846 - Lipno 70 65 69 78 73 69 64 61 74

851 - Libčeves 56 51 57 66 61 57 52 49 62

852 - Lenešice 62 57 61 70 65 61 56 53 66

853 - Raná 65 60 64 73 68 64 59 56 69

854 - Kozly 61 56 62 71 66 62 57 54 67

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 63 58 64 73 68 64 59 56 69

856 - Dobroměřice 60 55 59 68 63 59 54 51 64

857 - Břvany 68 63 67 76 71 67 62 59 72

858 - Želkovice 57 52 58 67 62 58 53 50 63

859 - Louny-Nečichy 62 57 61 70 65 61 56 53 66

861 - Černčice 54 49 54 63 58 54 49 46 59

862 - Vršovice 56 51 56 65 60 56 51 48 61

863 - Chožov 59 54 59 68 63 59 54 51 64

864 - Obora 53 48 54 63 58 54 49 46 59

865 - Počedělice 51 46 52 61 56 52 47 44 57

866 - Koštice 45 40 46 55 50 46 41 38 51

867 - Slavětín 51 46 50 59 54 50 45 42 55

868 - Veltěže 53 48 52 61 56 52 47 44 57

871 - Peruc 40 35 39 48 43 39 34 31 44

872 - Peruc-Pátek 47 42 46 55 50 46 41 38 51

873 - Peruc-Telce 44 39 43 52 47 43 38 35 48

874 - Vrbno n.Lesy 45 40 44 53 48 44 39 36 49

881 - Chlumčany 51 46 50 59 54 50 45 42 55

882 - Blšany u Loun 54 49 53 62 57 53 48 45 58

883 - Smolnice 49 44 48 57 52 48 43 40 53



201 202 203 204 205 206 207 208 211

815 - Výškov 17 12 9 14 15 19 9 17 23

816 - Blažim 16 9 6 17 18 22 12 14 22

821 - Hřivice 38 36 33 35 36 32 33 41 44

822 - Opočno 35 33 30 32 33 29 30 38 41

823 - Zbrašín 36 34 31 33 34 30 31 39 42

824 - Citoliby 30 28 25 27 28 24 25 33 36

825 - Líšťany 33 31 28 30 31 27 28 36 39

827 - Louny-Brloh 32 30 27 29 30 26 27 35 38

831 - Domoušice 47 45 42 44 45 41 42 50 53

832 - Kounov 50 44 41 47 48 44 45 49 56

833 - Pnětluky 44 42 39 41 42 38 39 47 50

834 - Ročov 42 40 37 39 40 36 37 45 48

835 - Třeboc 46 44 41 43 44 40 41 49 52

836 - Brodec 35 33 30 32 33 29 30 38 41

837 - Vinařice 39 37 34 36 37 33 34 42 45

838 - Kozojedy 40 38 35 37 38 34 35 43 46

839 - Tuchořice-Třeskonice 41 34 31 42 43 39 37 39 47

841 - Jimlín 33 31 28 30 31 27 28 36 39

842 - Postoloprty-Mradice 29 24 21 26 27 31 21 29 35

843 - Zálužice 33 26 23 32 33 37 27 31 39

844 - Liběšice LN 34 27 24 36 37 39 30 32 40

845 - Tuchořice 38 31 28 39 40 36 34 36 44

846 - Lipno 39 32 29 37 38 34 35 37 45

851 - Libčeves 21 22 25 18 17 13 19 27 27

852 - Lenešice 22 22 19 19 20 19 19 27 28

853 - Raná 19 20 23 16 17 13 17 25 25

854 - Kozly 16 17 20 13 12 8 14 22 22

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 28 29 26 25 24 20 26 34 34

856 - Dobroměřice 24 24 21 21 22 18 21 29 30

857 - Břvany 16 16 13 13 14 18 13 21 22

858 - Želkovice 25 26 29 22 21 17 23 31 31

859 - Louny-Nečichy 26 26 23 23 24 20 23 31 32

861 - Černčice 31 29 26 28 29 25 26 34 37

862 - Vršovice 33 31 28 30 31 27 28 36 39

863 - Chožov 36 34 31 33 33 29 31 39 42

864 - Obora 32 30 27 29 30 26 27 35 38

865 - Počedělice 34 32 29 31 32 28 29 37 40

866 - Koštice 32 33 35 29 28 24 30 38 38

867 - Slavětín 36 34 31 33 34 30 31 39 42

868 - Veltěže 34 32 29 31 32 28 29 37 40

871 - Peruc 42 42 39 39 38 34 39 47 48

872 - Peruc-Pátek 35 36 35 32 31 27 33 41 41

873 - Peruc-Telce 46 46 43 43 42 38 43 51 52

874 - Vrbno n.Lesy 39 37 34 36 37 33 34 42 45

881 - Chlumčany 33 31 28 30 31 27 28 36 39

882 - Blšany u Loun 32 30 27 29 30 26 27 35 38

883 - Smolnice 37 35 32 34 35 31 32 40 43



212 221 231 232 241 242 243 245 246

815 - Výškov 27 31 24 21 7 7 4 11 17

816 - Blažim 26 30 24 22 10 10 7 14 20

821 - Hřivice 48 52 45 42 28 31 28 24 28

822 - Opočno 45 49 42 39 25 28 25 21 25

823 - Zbrašín 46 50 43 40 26 29 26 22 26

824 - Citoliby 40 44 37 34 20 23 20 16 20

825 - Líšťany 43 47 40 37 23 26 23 19 23

827 - Louny-Brloh 42 46 39 36 22 25 22 18 22

831 - Domoušice 57 61 54 51 37 40 37 33 37

832 - Kounov 60 64 57 54 40 43 40 36 40

833 - Pnětluky 54 58 51 48 34 37 34 30 34

834 - Ročov 52 56 49 46 32 35 32 28 32

835 - Třeboc 56 60 53 50 36 39 36 32 36

836 - Brodec 45 49 42 39 25 28 25 21 25

837 - Vinařice 49 53 46 43 29 32 29 25 29

838 - Kozojedy 50 54 47 44 30 33 30 26 30

839 - Tuchořice-Třeskonice 51 55 49 47 35 36 33 31 35

841 - Jimlín 43 47 40 37 23 26 23 19 23

842 - Postoloprty-Mradice 39 43 36 33 19 19 16 23 29

843 - Zálužice 43 47 41 39 25 25 22 29 35

844 - Liběšice LN 44 48 42 40 29 29 26 31 35

845 - Tuchořice 48 52 46 44 32 33 30 28 32

846 - Lipno 49 53 47 44 30 33 30 26 30

851 - Libčeves 31 35 27 24 11 17 14 7 9

852 - Lenešice 32 36 29 26 12 17 14 11 15

853 - Raná 29 33 26 23 9 15 12 5 9

854 - Kozly 26 30 22 19 6 12 9 2 4

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 38 42 34 31 18 24 21 14 16

856 - Dobroměřice 34 38 31 28 14 19 16 10 14

857 - Břvany 26 30 23 20 6 11 8 10 16

858 - Želkovice 35 39 31 28 15 21 18 11 13

859 - Louny-Nečichy 36 40 33 30 16 21 18 12 16

861 - Černčice 41 45 38 35 21 24 21 17 21

862 - Vršovice 43 47 40 37 23 26 23 19 23

863 - Chožov 46 50 43 40 26 29 26 22 25

864 - Obora 42 46 39 36 22 25 22 18 22

865 - Počedělice 44 48 41 38 24 27 24 20 24

866 - Koštice 42 46 38 35 22 28 25 18 20

867 - Slavětín 46 50 43 40 26 29 26 22 26

868 - Veltěže 44 48 41 38 24 27 24 20 24

871 - Peruc 52 56 48 45 32 37 34 28 30

872 - Peruc-Pátek 45 49 41 38 25 31 28 21 23

873 - Peruc-Telce 56 60 52 49 36 41 38 32 34

874 - Vrbno n.Lesy 49 53 46 43 29 32 29 25 29

881 - Chlumčany 43 47 40 37 23 26 23 19 23

882 - Blšany u Loun 42 46 39 36 22 25 22 18 22

883 - Smolnice 47 51 44 41 27 30 27 23 27



247 251 252 253 254 261 262 271 272

815 - Výškov 18 33 40 46 54 56 41 34 37

816 - Blažim 21 32 39 45 53 55 40 33 36

821 - Hřivice 36 54 61 67 75 77 62 55 58

822 - Opočno 33 51 58 64 72 74 59 52 55

823 - Zbrašín 34 52 59 65 73 75 60 53 56

824 - Citoliby 28 46 53 59 67 69 54 47 50

825 - Líšťany 31 49 56 62 70 72 57 50 53

827 - Louny-Brloh 30 48 55 61 69 71 56 49 52

831 - Domoušice 45 63 70 76 84 86 71 64 67

832 - Kounov 48 66 73 79 87 89 74 67 70

833 - Pnětluky 42 60 67 73 81 83 68 61 64

834 - Ročov 40 58 65 71 79 81 66 59 62

835 - Třeboc 44 62 69 75 83 85 70 63 66

836 - Brodec 33 51 58 64 72 74 59 52 55

837 - Vinařice 37 55 62 68 76 78 63 56 59

838 - Kozojedy 38 56 63 69 77 79 64 57 60

839 - Tuchořice-Třeskonice 43 57 64 70 78 80 65 58 61

841 - Jimlín 31 49 56 62 70 72 57 50 53

842 - Postoloprty-Mradice 30 45 52 58 66 68 53 46 49

843 - Zálužice 36 49 56 62 70 72 57 50 53

844 - Liběšice LN 40 50 57 63 71 73 58 51 54

845 - Tuchořice 40 54 61 67 75 77 62 55 58

846 - Lipno 38 55 62 68 76 78 63 56 59

851 - Libčeves 17 37 44 50 58 60 45 38 41

852 - Lenešice 23 38 45 51 59 61 46 39 42

853 - Raná 17 35 42 48 56 58 43 36 39

854 - Kozly 12 32 39 45 53 55 40 33 36

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 24 44 51 57 65 67 52 45 48

856 - Dobroměřice 22 40 47 53 61 63 48 41 44

857 - Břvany 17 32 39 45 53 55 40 33 36

858 - Želkovice 21 41 48 54 62 64 49 42 45

859 - Louny-Nečichy 24 42 49 55 63 65 50 43 46

861 - Černčice 29 47 54 60 68 70 55 48 51

862 - Vršovice 31 49 56 62 70 72 57 50 53

863 - Chožov 33 52 59 65 73 75 60 53 56

864 - Obora 30 48 55 61 69 71 56 49 52

865 - Počedělice 32 50 57 63 71 73 58 51 54

866 - Koštice 28 48 55 61 69 71 56 49 52

867 - Slavětín 34 52 59 65 73 75 60 53 56

868 - Veltěže 32 50 57 63 71 73 58 51 54

871 - Peruc 38 58 65 71 79 81 66 59 62

872 - Peruc-Pátek 31 51 58 64 72 74 59 52 55

873 - Peruc-Telce 42 62 69 75 83 85 70 63 66

874 - Vrbno n.Lesy 37 55 62 68 76 78 63 56 59

881 - Chlumčany 31 49 56 62 70 72 57 50 53

882 - Blšany u Loun 30 48 55 61 69 71 56 49 52

883 - Smolnice 35 53 60 66 74 76 61 54 57



273 301 311 312 318 319 320 321 322

815 - Výškov 35 85 80 75 75 76 86 101 108

816 - Blažim 34 87 82 77 77 78 88 103 110

821 - Hřivice 56 88 83 78 78 79 89 104 111

822 - Opočno 53 85 80 75 75 76 86 101 108

823 - Zbrašín 54 86 81 76 76 77 87 102 109

824 - Citoliby 48 80 75 70 70 71 81 96 103

825 - Líšťany 51 83 78 73 73 74 84 99 106

827 - Louny-Brloh 50 82 77 72 72 73 83 98 105

831 - Domoušice 65 97 92 87 87 88 98 113 120

832 - Kounov 68 100 95 90 90 91 101 116 123

833 - Pnětluky 62 94 89 84 84 85 95 110 117

834 - Ročov 60 92 87 82 82 83 93 108 115

835 - Třeboc 64 96 91 86 86 87 97 112 119

836 - Brodec 53 85 80 75 75 76 86 101 108

837 - Vinařice 57 89 84 79 79 80 90 105 112

838 - Kozojedy 58 90 85 80 80 81 91 106 113

839 - Tuchořice-Třeskonice 59 95 90 85 85 86 96 111 118

841 - Jimlín 51 83 78 73 73 74 84 99 106

842 - Postoloprty-Mradice 47 90 85 80 80 81 91 106 113

843 - Zálužice 51 96 91 86 86 87 97 112 119

844 - Liběšice LN 52 95 90 85 85 86 96 111 118

845 - Tuchořice 56 92 87 82 82 83 93 108 115

846 - Lipno 57 90 85 80 80 81 91 106 113

851 - Libčeves 38 74 69 64 64 65 75 90 97

852 - Lenešice 40 82 77 72 72 73 83 98 105

853 - Raná 37 77 72 67 67 68 78 93 100

854 - Kozly 33 72 67 62 62 63 73 88 95

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 45 81 76 71 71 72 82 97 104

856 - Dobroměřice 42 80 75 70 70 71 81 96 103

857 - Břvany 34 84 79 74 74 75 85 100 107

858 - Želkovice 42 70 65 60 60 61 71 86 93

859 - Louny-Nečichy 44 82 77 72 72 73 83 98 105

861 - Černčice 49 73 68 63 63 64 74 89 96

862 - Vršovice 51 75 70 65 65 66 76 91 98

863 - Chožov 54 78 73 68 68 69 79 94 101

864 - Obora 50 72 67 62 62 63 73 88 95

865 - Počedělice 52 70 65 60 60 61 71 86 93

866 - Koštice 49 64 59 54 54 55 65 80 87

867 - Slavětín 54 71 66 61 61 62 72 87 94

868 - Veltěže 52 73 68 63 63 64 74 89 96

871 - Peruc 59 74 69 64 64 65 75 90 97

872 - Peruc-Pátek 52 67 62 57 57 58 68 83 90

873 - Peruc-Telce 63 78 73 68 68 69 79 94 101

874 - Vrbno n.Lesy 57 79 74 69 69 70 80 95 102

881 - Chlumčany 51 77 72 67 67 68 78 93 100

882 - Blšany u Loun 50 74 69 64 64 65 75 90 97

883 - Smolnice 55 81 76 71 71 72 82 97 104



324 325 326 327 328 329 331 332 333

815 - Výškov 95 97 98 100 100 95 88 85 85

816 - Blažim 97 99 100 102 102 97 91 88 88

821 - Hřivice 98 100 101 103 103 98 86 83 83

822 - Opočno 95 97 98 100 100 95 83 80 80

823 - Zbrašín 96 98 99 101 101 96 84 81 81

824 - Citoliby 90 92 93 95 95 90 78 75 75

825 - Líšťany 93 95 96 98 98 93 81 78 78

827 - Louny-Brloh 92 94 95 97 97 92 80 77 77

831 - Domoušice 107 109 110 112 112 107 95 92 92

832 - Kounov 110 112 113 115 115 110 98 95 95

833 - Pnětluky 104 106 107 109 109 104 92 89 89

834 - Ročov 102 104 105 107 107 102 90 87 87

835 - Třeboc 106 108 109 111 111 106 94 91 91

836 - Brodec 95 97 98 100 100 95 83 80 80

837 - Vinařice 99 101 102 104 104 99 87 84 84

838 - Kozojedy 100 102 103 105 105 100 88 85 85

839 - Tuchořice-Třeskonice 105 107 108 110 110 105 93 90 90

841 - Jimlín 93 95 96 98 98 93 81 78 78

842 - Postoloprty-Mradice 100 102 103 105 105 100 88 85 85

843 - Zálužice 106 108 109 111 111 106 94 91 91

844 - Liběšice LN 105 107 108 110 110 105 93 90 90

845 - Tuchořice 102 104 105 107 107 102 90 87 87

846 - Lipno 100 102 103 105 105 100 88 85 85

851 - Libčeves 84 86 87 89 89 84 72 69 69

852 - Lenešice 92 94 95 97 97 92 80 77 77

853 - Raná 87 89 90 92 92 87 82 79 79

854 - Kozly 82 84 85 87 87 82 77 74 74

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 91 93 94 96 96 91 79 76 76

856 - Dobroměřice 90 92 93 95 95 90 78 75 75

857 - Břvany 94 96 97 99 99 94 86 83 83

858 - Želkovice 80 82 83 85 85 80 68 65 65

859 - Louny-Nečichy 92 94 95 97 97 92 80 77 77

861 - Černčice 83 85 86 88 88 83 71 68 68

862 - Vršovice 85 87 88 90 90 85 73 70 70

863 - Chožov 88 90 91 93 93 88 76 73 73

864 - Obora 82 84 85 87 87 82 70 67 67

865 - Počedělice 80 82 83 85 85 80 68 65 65

866 - Koštice 74 76 77 79 79 74 62 59 59

867 - Slavětín 81 83 84 86 86 81 69 66 66

868 - Veltěže 83 85 86 88 88 83 71 68 68

871 - Peruc 84 86 87 89 89 84 72 69 69

872 - Peruc-Pátek 77 79 80 82 82 77 65 62 62

873 - Peruc-Telce 88 90 91 93 93 88 76 73 73

874 - Vrbno n.Lesy 89 91 92 94 94 89 77 74 74

881 - Chlumčany 87 89 90 92 92 87 75 72 72

882 - Blšany u Loun 84 86 87 89 89 84 72 69 69

883 - Smolnice 91 93 94 96 96 91 79 76 76



334 335 336 337 338 339 341 342 343

815 - Výškov 87 81 75 80 91 90 108 112 102

816 - Blažim 90 84 78 83 94 93 111 115 105

821 - Hřivice 85 79 73 78 89 88 106 110 100

822 - Opočno 82 76 70 75 86 85 103 107 97

823 - Zbrašín 83 77 71 76 87 86 104 108 98

824 - Citoliby 77 71 65 70 81 80 98 102 92

825 - Líšťany 80 74 68 73 84 83 101 105 95

827 - Louny-Brloh 79 73 67 72 83 82 100 104 94

831 - Domoušice 94 88 82 87 98 97 115 119 109

832 - Kounov 97 91 85 90 101 100 118 122 112

833 - Pnětluky 91 85 79 84 95 94 112 116 106

834 - Ročov 89 83 77 82 93 92 110 114 104

835 - Třeboc 93 87 81 86 97 96 114 118 108

836 - Brodec 82 76 70 75 86 85 103 107 97

837 - Vinařice 86 80 74 79 90 89 107 111 101

838 - Kozojedy 87 81 75 80 91 90 108 112 102

839 - Tuchořice-Třeskonice 92 86 80 85 96 95 113 117 107

841 - Jimlín 80 74 68 73 84 83 101 105 95

842 - Postoloprty-Mradice 87 81 75 80 91 90 108 112 102

843 - Zálužice 93 87 81 86 97 96 114 118 108

844 - Liběšice LN 92 86 80 85 96 95 113 117 107

845 - Tuchořice 89 83 77 82 93 92 110 114 104

846 - Lipno 87 81 75 80 91 90 108 112 102

851 - Libčeves 71 65 59 64 75 74 92 96 86

852 - Lenešice 79 73 67 72 83 82 100 104 94

853 - Raná 81 75 69 74 85 84 101 105 95

854 - Kozly 76 70 64 69 80 79 96 100 90

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 78 72 66 71 82 81 99 103 93

856 - Dobroměřice 77 71 65 70 81 80 98 102 92

857 - Břvany 85 79 73 78 89 88 106 110 100

858 - Želkovice 67 61 55 60 71 70 88 92 82

859 - Louny-Nečichy 79 73 67 72 83 82 100 104 94

861 - Černčice 70 64 58 63 74 73 91 95 85

862 - Vršovice 72 66 60 65 76 75 93 97 87

863 - Chožov 75 69 63 68 79 78 96 100 90

864 - Obora 69 63 57 62 73 72 90 94 84

865 - Počedělice 67 61 55 60 71 70 88 92 82

866 - Koštice 61 55 49 54 65 64 82 86 76

867 - Slavětín 68 62 56 61 72 71 89 93 83

868 - Veltěže 70 64 58 63 74 73 91 95 85

871 - Peruc 71 65 59 64 75 74 92 96 86

872 - Peruc-Pátek 64 58 52 57 68 67 85 89 79

873 - Peruc-Telce 75 69 63 68 79 78 96 100 90

874 - Vrbno n.Lesy 76 70 64 69 80 79 97 101 91

881 - Chlumčany 74 68 62 67 78 77 95 99 89

882 - Blšany u Loun 71 65 59 64 75 74 92 96 86

883 - Smolnice 78 72 66 71 82 81 99 103 93



344 345 346 347 350 351 352 353 354

815 - Výškov 94 95 94 94 114 101 105 111 98

816 - Blažim 96 97 96 96 117 104 108 114 101

821 - Hřivice 97 97 97 97 112 99 103 109 96

822 - Opočno 94 94 94 94 109 96 100 106 93

823 - Zbrašín 95 95 95 95 110 97 101 107 94

824 - Citoliby 89 89 89 89 104 91 95 101 88

825 - Líšťany 92 92 92 92 107 94 98 104 91

827 - Louny-Brloh 91 91 91 91 106 93 97 103 90

831 - Domoušice 106 106 106 106 121 108 112 118 105

832 - Kounov 109 109 109 109 124 111 115 121 108

833 - Pnětluky 103 103 103 103 118 105 109 115 102

834 - Ročov 101 101 101 101 116 103 107 113 100

835 - Třeboc 105 105 105 105 120 107 111 117 104

836 - Brodec 94 94 94 94 109 96 100 106 93

837 - Vinařice 98 98 98 98 113 100 104 110 97

838 - Kozojedy 99 99 99 99 114 101 105 111 98

839 - Tuchořice-Třeskonice 104 104 104 104 119 106 110 116 103

841 - Jimlín 92 92 92 92 107 94 98 104 91

842 - Postoloprty-Mradice 99 99 99 99 114 101 105 111 98

843 - Zálužice 105 105 105 105 120 107 111 117 104

844 - Liběšice LN 104 104 104 104 119 106 110 116 103

845 - Tuchořice 101 101 101 101 116 103 107 113 100

846 - Lipno 99 99 99 99 114 101 105 111 98

851 - Libčeves 83 83 83 83 98 85 89 95 82

852 - Lenešice 91 91 91 91 106 93 97 103 90

853 - Raná 86 87 86 86 108 95 99 105 92

854 - Kozly 81 82 81 81 103 90 94 100 87

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 90 90 90 90 105 92 96 102 89

856 - Dobroměřice 89 89 89 89 104 91 95 101 88

857 - Břvany 93 94 93 93 112 99 103 109 96

858 - Želkovice 79 79 79 79 94 81 85 91 78

859 - Louny-Nečichy 91 91 91 91 106 93 97 103 90

861 - Černčice 82 82 82 82 97 84 88 94 81

862 - Vršovice 84 84 84 84 99 86 90 96 83

863 - Chožov 87 87 87 87 102 89 93 99 86

864 - Obora 81 81 81 81 96 83 87 93 80

865 - Počedělice 79 79 79 79 94 81 85 91 78

866 - Koštice 73 73 73 73 88 75 79 85 72

867 - Slavětín 80 80 80 80 95 82 86 92 79

868 - Veltěže 82 82 82 82 97 84 88 94 81

871 - Peruc 83 83 83 83 98 85 89 95 82

872 - Peruc-Pátek 76 76 76 76 91 78 82 88 75

873 - Peruc-Telce 87 87 87 87 102 89 93 99 86

874 - Vrbno n.Lesy 88 88 88 88 103 90 94 100 87

881 - Chlumčany 86 86 86 86 101 88 92 98 85

882 - Blšany u Loun 83 83 83 83 98 85 89 95 82

883 - Smolnice 90 90 90 90 105 92 96 102 89



355 356 357 358 359 361 362 363 364

815 - Výškov 95 92 98 92 90 113 117 117 119

816 - Blažim 98 95 101 95 93 116 120 120 122

821 - Hřivice 93 90 96 90 88 111 115 115 117

822 - Opočno 90 87 93 87 85 108 112 112 114

823 - Zbrašín 91 88 94 88 86 109 113 113 115

824 - Citoliby 85 82 88 82 80 103 107 107 109

825 - Líšťany 88 85 91 85 83 106 110 110 112

827 - Louny-Brloh 87 84 90 84 82 105 109 109 111

831 - Domoušice 102 99 105 99 97 120 124 124 126

832 - Kounov 105 102 108 102 100 123 127 127 129

833 - Pnětluky 99 96 102 96 94 117 121 121 123

834 - Ročov 97 94 100 94 92 115 119 119 121

835 - Třeboc 101 98 104 98 96 119 123 123 125

836 - Brodec 90 87 93 87 85 108 112 112 114

837 - Vinařice 94 91 97 91 89 112 116 116 118

838 - Kozojedy 95 92 98 92 90 113 117 117 119

839 - Tuchořice-Třeskonice 100 97 103 97 95 118 122 122 124

841 - Jimlín 88 85 91 85 83 106 110 110 112

842 - Postoloprty-Mradice 95 92 98 92 90 113 117 117 119

843 - Zálužice 101 98 104 98 96 119 123 123 125

844 - Liběšice LN 100 97 103 97 95 118 122 122 124

845 - Tuchořice 97 94 100 94 92 115 119 119 121

846 - Lipno 95 92 98 92 90 113 117 117 119

851 - Libčeves 79 76 82 76 74 97 101 101 103

852 - Lenešice 87 84 90 84 82 105 109 109 111

853 - Raná 89 86 92 86 84 107 111 111 113

854 - Kozly 84 81 87 81 79 102 106 106 108

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 86 83 89 83 81 104 108 108 110

856 - Dobroměřice 85 82 88 82 80 103 107 107 109

857 - Břvany 93 90 96 90 88 111 115 115 117

858 - Želkovice 75 72 78 72 70 93 97 97 99

859 - Louny-Nečichy 87 84 90 84 82 105 109 109 111

861 - Černčice 78 75 81 75 73 96 100 100 102

862 - Vršovice 80 77 83 77 75 98 102 102 104

863 - Chožov 83 80 86 80 78 101 105 105 107

864 - Obora 77 74 80 74 72 95 99 99 101

865 - Počedělice 75 72 78 72 70 93 97 97 99

866 - Koštice 69 66 72 66 64 87 91 91 93

867 - Slavětín 76 73 79 73 71 94 98 98 100

868 - Veltěže 78 75 81 75 73 96 100 100 102

871 - Peruc 79 76 82 76 74 97 101 101 103

872 - Peruc-Pátek 72 69 75 69 67 90 94 94 96

873 - Peruc-Telce 83 80 86 80 78 101 105 105 107

874 - Vrbno n.Lesy 84 81 87 81 79 102 106 106 108

881 - Chlumčany 82 79 85 79 77 100 104 104 106

882 - Blšany u Loun 79 76 82 76 74 97 101 101 103

883 - Smolnice 86 83 89 83 81 104 108 108 110



365 366 371 372 381 382 384 385 386

815 - Výškov 121 124 129 128 128 134 128 130 122

816 - Blažim 124 127 132 131 131 137 131 133 125

821 - Hřivice 119 122 127 126 126 132 126 128 120

822 - Opočno 116 119 124 123 123 129 123 125 117

823 - Zbrašín 117 120 125 124 124 130 124 126 118

824 - Citoliby 111 114 119 118 118 124 118 120 112

825 - Líšťany 114 117 122 121 121 127 121 123 115

827 - Louny-Brloh 113 116 121 120 120 126 120 122 114

831 - Domoušice 128 131 136 135 135 141 135 137 129

832 - Kounov 131 134 139 138 138 144 138 140 132

833 - Pnětluky 125 128 133 132 132 138 132 134 126

834 - Ročov 123 126 131 130 130 136 130 132 124

835 - Třeboc 127 130 135 134 134 140 134 136 128

836 - Brodec 116 119 124 123 123 129 123 125 117

837 - Vinařice 120 123 128 127 127 133 127 129 121

838 - Kozojedy 121 124 129 128 128 134 128 130 122

839 - Tuchořice-Třeskonice 126 129 134 133 133 139 133 135 127

841 - Jimlín 114 117 122 121 121 127 121 123 115

842 - Postoloprty-Mradice 121 124 129 128 128 134 128 130 122

843 - Zálužice 127 130 135 134 134 140 134 136 128

844 - Liběšice LN 126 129 134 133 133 139 133 135 127

845 - Tuchořice 123 126 131 130 130 136 130 132 124

846 - Lipno 121 124 129 128 128 134 128 130 122

851 - Libčeves 105 108 113 112 112 118 112 114 106

852 - Lenešice 113 116 121 120 120 126 120 122 114

853 - Raná 115 118 123 122 122 128 122 124 116

854 - Kozly 110 113 118 117 117 123 117 119 111

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 112 115 120 119 119 125 119 121 113

856 - Dobroměřice 111 114 119 118 118 124 118 120 112

857 - Břvany 119 122 127 126 126 132 126 128 120

858 - Želkovice 101 104 109 108 108 114 108 110 102

859 - Louny-Nečichy 113 116 121 120 120 126 120 122 114

861 - Černčice 104 107 112 111 111 117 111 113 105

862 - Vršovice 106 109 114 113 113 119 113 115 107

863 - Chožov 109 112 117 116 116 122 116 118 110

864 - Obora 103 106 111 110 110 116 110 112 104

865 - Počedělice 101 104 109 108 108 114 108 110 102

866 - Koštice 95 98 103 102 102 108 102 104 96

867 - Slavětín 102 105 110 109 109 115 109 111 103

868 - Veltěže 104 107 112 111 111 117 111 113 105

871 - Peruc 105 108 113 112 112 118 112 114 106

872 - Peruc-Pátek 98 101 106 105 105 111 105 107 99

873 - Peruc-Telce 109 112 117 116 116 122 116 118 110

874 - Vrbno n.Lesy 110 113 118 117 117 123 117 119 111

881 - Chlumčany 108 111 116 115 115 121 115 117 109

882 - Blšany u Loun 105 108 113 112 112 118 112 114 106

883 - Smolnice 112 115 120 119 119 125 119 121 113



387 391 392 393 394 395 396 397 401

815 - Výškov 120 138 143 138 142 146 143 138 41

816 - Blažim 123 141 146 141 144 149 145 140 43

821 - Hřivice 118 136 141 136 140 144 146 141 52

822 - Opočno 115 133 138 133 137 141 143 138 49

823 - Zbrašín 116 134 139 134 138 142 144 139 50

824 - Citoliby 110 128 133 128 132 136 138 133 44

825 - Líšťany 113 131 136 131 135 139 141 136 47

827 - Louny-Brloh 112 130 135 130 134 138 140 135 46

831 - Domoušice 127 145 150 145 149 153 155 150 61

832 - Kounov 130 148 153 148 152 156 158 153 64

833 - Pnětluky 124 142 147 142 146 150 152 147 58

834 - Ročov 122 140 145 140 144 148 150 145 56

835 - Třeboc 126 144 149 144 148 152 154 149 60

836 - Brodec 115 133 138 133 137 141 143 138 49

837 - Vinařice 119 137 142 137 141 145 147 142 53

838 - Kozojedy 120 138 143 138 142 146 148 143 54

839 - Tuchořice-Třeskonice 125 143 148 143 147 151 153 148 59

841 - Jimlín 113 131 136 131 135 139 141 136 47

842 - Postoloprty-Mradice 120 138 143 138 142 146 148 143 53

843 - Zálužice 126 144 149 144 148 152 154 149 59

844 - Liběšice LN 125 143 148 143 147 151 153 148 59

845 - Tuchořice 122 140 145 140 144 148 150 145 56

846 - Lipno 120 138 143 138 142 146 148 143 54

851 - Libčeves 104 122 127 122 126 130 132 127 33

852 - Lenešice 112 130 135 130 134 138 140 135 39

853 - Raná 114 132 137 132 134 139 135 130 33

854 - Kozly 109 127 132 127 129 134 130 125 28

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 111 129 134 129 133 137 139 134 40

856 - Dobroměřice 110 128 133 128 132 136 138 133 38

857 - Břvany 118 136 141 136 140 144 142 137 40

858 - Želkovice 100 118 123 118 122 126 128 123 37

859 - Louny-Nečichy 112 130 135 130 134 138 140 135 40

861 - Černčice 103 121 126 121 125 129 131 126 45

862 - Vršovice 105 123 128 123 127 131 133 128 47

863 - Chožov 108 126 131 126 130 134 136 131 49

864 - Obora 102 120 125 120 124 128 130 125 46

865 - Počedělice 100 118 123 118 122 126 128 123 48

866 - Koštice 94 112 117 112 116 120 122 117 44

867 - Slavětín 101 119 124 119 123 127 129 124 50

868 - Veltěže 103 121 126 121 125 129 131 126 48

871 - Peruc 104 122 127 122 126 130 132 127 54

872 - Peruc-Pátek 97 115 120 115 119 123 125 120 47

873 - Peruc-Telce 108 126 131 126 130 134 136 131 58

874 - Vrbno n.Lesy 109 127 132 127 131 135 137 132 53

881 - Chlumčany 107 125 130 125 129 133 135 130 47

882 - Blšany u Loun 104 122 127 122 126 130 132 127 46

883 - Smolnice 111 129 134 129 133 137 139 134 51



411 421 423 431 432 433 441 442 443

815 - Výškov 36 50 58 50 55 50 43 41 39

816 - Blažim 38 52 60 52 57 52 43 41 38

821 - Hřivice 47 61 69 61 66 61 54 52 53

822 - Opočno 44 58 66 58 63 58 51 49 50

823 - Zbrašín 45 59 67 59 64 59 52 50 51

824 - Citoliby 39 53 61 53 58 53 46 44 45

825 - Líšťany 42 56 64 56 61 56 49 47 48

827 - Louny-Brloh 41 55 63 55 60 55 48 46 47

831 - Domoušice 56 70 78 70 75 70 63 61 62

832 - Kounov 59 73 81 73 78 73 66 64 65

833 - Pnětluky 53 67 75 67 72 67 60 58 59

834 - Ročov 51 65 73 65 70 65 58 56 57

835 - Třeboc 55 69 77 69 74 69 62 60 61

836 - Brodec 44 58 66 58 63 58 51 49 50

837 - Vinařice 48 62 70 62 67 62 55 53 54

838 - Kozojedy 49 63 71 63 68 63 56 54 55

839 - Tuchořice-Třeskonice 54 68 76 68 73 68 61 59 60

841 - Jimlín 42 56 64 56 61 56 49 47 48

842 - Postoloprty-Mradice 48 62 70 62 67 62 55 53 51

843 - Zálužice 54 68 76 68 73 68 60 58 55

844 - Liběšice LN 54 68 76 68 73 68 61 59 56

845 - Tuchořice 51 65 73 65 70 65 58 56 57

846 - Lipno 49 63 71 63 68 63 56 54 55

851 - Libčeves 28 42 50 42 47 42 35 33 34

852 - Lenešice 34 48 56 48 53 48 41 39 40

853 - Raná 28 42 50 42 47 42 35 33 34

854 - Kozly 23 37 45 37 42 37 30 28 29

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 35 49 57 49 54 49 42 40 41

856 - Dobroměřice 33 47 55 47 52 47 40 38 39

857 - Břvany 35 49 57 49 54 49 42 40 38

858 - Želkovice 32 46 54 46 51 46 39 37 38

859 - Louny-Nečichy 35 49 57 49 54 49 42 40 41

861 - Černčice 40 54 62 54 59 54 47 45 46

862 - Vršovice 42 56 64 56 61 56 49 47 48

863 - Chožov 44 58 66 58 63 58 51 49 50

864 - Obora 41 55 63 55 60 55 48 46 47

865 - Počedělice 43 56 64 57 62 57 50 48 49

866 - Koštice 39 50 58 52 57 53 46 44 45

867 - Slavětín 45 57 65 59 64 59 52 50 51

868 - Veltěže 43 57 65 57 62 57 50 48 49

871 - Peruc 49 60 68 62 67 63 56 54 55

872 - Peruc-Pátek 42 53 61 55 60 56 49 47 48

873 - Peruc-Telce 53 64 72 66 71 67 60 58 59

874 - Vrbno n.Lesy 48 62 70 62 67 62 55 53 54

881 - Chlumčany 42 56 64 56 61 56 49 47 48

882 - Blšany u Loun 41 55 63 55 60 55 48 46 47

883 - Smolnice 46 60 68 60 65 60 53 51 52



444 445 446 447 448 451 452 453 454

815 - Výškov 47 51 56 48 39 45 46 48 51

816 - Blažim 47 51 56 48 41 47 48 50 53

821 - Hřivice 58 62 67 59 50 56 56 56 53

822 - Opočno 55 59 64 56 47 53 53 53 50

823 - Zbrašín 56 60 65 57 48 54 54 54 51

824 - Citoliby 50 54 59 51 42 48 48 48 45

825 - Líšťany 53 57 62 54 45 51 51 51 48

827 - Louny-Brloh 52 56 61 53 44 50 50 50 47

831 - Domoušice 67 71 76 68 59 65 65 65 62

832 - Kounov 70 74 79 71 62 68 68 68 65

833 - Pnětluky 64 68 73 65 56 62 62 62 59

834 - Ročov 62 66 71 63 54 60 60 60 57

835 - Třeboc 66 70 75 67 58 64 64 64 61

836 - Brodec 55 59 64 56 47 53 53 53 50

837 - Vinařice 59 63 68 60 51 57 57 57 54

838 - Kozojedy 60 64 69 61 52 58 58 58 55

839 - Tuchořice-Třeskonice 65 69 74 66 57 63 63 63 60

841 - Jimlín 53 57 62 54 45 51 51 51 48

842 - Postoloprty-Mradice 59 63 68 60 51 57 58 58 55

843 - Zálužice 64 68 73 65 57 63 64 64 61

844 - Liběšice LN 65 69 74 66 57 63 63 63 60

845 - Tuchořice 62 66 71 63 54 60 60 60 57

846 - Lipno 60 64 69 61 52 58 58 58 55

851 - Libčeves 39 43 48 40 31 37 38 40 39

852 - Lenešice 45 49 54 46 37 43 44 46 47

853 - Raná 39 43 48 40 31 37 38 40 43

854 - Kozly 34 38 43 35 26 32 33 35 38

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 46 50 55 47 38 44 45 47 46

856 - Dobroměřice 44 48 53 45 36 42 43 45 45

857 - Břvany 46 50 55 47 38 44 45 47 50

858 - Želkovice 43 47 52 44 35 39 38 38 35

859 - Louny-Nečichy 46 50 55 47 38 44 45 47 47

861 - Černčice 51 55 60 52 43 42 41 41 38

862 - Vršovice 53 57 62 54 45 44 43 43 40

863 - Chožov 55 59 64 56 47 47 46 46 43

864 - Obora 52 56 61 53 44 41 40 40 37

865 - Počedělice 54 58 63 55 46 39 38 38 35

866 - Koštice 50 54 59 51 42 33 32 32 29

867 - Slavětín 56 60 65 57 48 40 39 39 36

868 - Veltěže 54 58 63 55 46 42 41 41 38

871 - Peruc 60 64 69 61 52 43 42 42 39

872 - Peruc-Pátek 53 57 62 54 45 36 35 35 32

873 - Peruc-Telce 64 68 73 65 56 47 46 46 43

874 - Vrbno n.Lesy 59 63 68 60 51 48 47 47 44

881 - Chlumčany 53 57 62 54 45 46 45 45 42

882 - Blšany u Loun 52 56 61 53 44 43 42 42 39

883 - Smolnice 57 61 66 58 49 50 49 49 46



455 456 458 461 473 474 475 477 481

815 - Výškov 37 39 40 26 21 26 16 28 31

816 - Blažim 39 41 42 28 24 29 19 31 33

821 - Hřivice 48 50 51 37 32 37 27 39 42

822 - Opočno 45 47 48 34 29 34 24 36 39

823 - Zbrašín 46 48 49 35 30 35 25 37 40

824 - Citoliby 40 42 43 29 24 29 19 31 34

825 - Líšťany 43 45 46 32 27 32 22 34 37

827 - Louny-Brloh 42 44 45 31 26 31 21 33 36

831 - Domoušice 57 59 60 46 41 46 36 48 51

832 - Kounov 60 62 63 49 44 49 39 51 54

833 - Pnětluky 54 56 57 43 38 43 33 45 48

834 - Ročov 52 54 55 41 36 41 31 43 46

835 - Třeboc 56 58 59 45 40 45 35 47 50

836 - Brodec 45 47 48 34 29 34 24 36 39

837 - Vinařice 49 51 52 38 33 38 28 40 43

838 - Kozojedy 50 52 53 39 34 39 29 41 44

839 - Tuchořice-Třeskonice 55 57 58 44 39 44 34 46 49

841 - Jimlín 43 45 46 32 27 32 22 34 37

842 - Postoloprty-Mradice 49 51 52 38 33 38 28 40 43

843 - Zálužice 55 57 58 44 39 44 34 46 49

844 - Liběšice LN 55 57 58 44 39 44 34 46 49

845 - Tuchořice 52 54 55 41 36 41 31 43 46

846 - Lipno 50 52 53 39 34 39 29 41 44

851 - Libčeves 29 31 32 18 13 18 8 20 23

852 - Lenešice 35 37 38 24 19 24 14 26 29

853 - Raná 29 31 32 18 13 18 8 20 23

854 - Kozly 24 26 27 13 8 13 3 15 18

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 36 38 39 25 20 25 15 27 30

856 - Dobroměřice 34 36 37 23 18 23 13 25 28

857 - Břvany 36 38 39 25 20 25 15 27 30

858 - Želkovice 33 35 36 22 17 22 12 24 27

859 - Louny-Nečichy 36 38 39 25 20 25 15 27 30

861 - Černčice 41 43 44 30 25 30 20 32 35

862 - Vršovice 43 45 46 32 27 32 22 34 37

863 - Chožov 45 47 48 34 29 34 24 36 39

864 - Obora 42 43 45 31 26 31 21 33 36

865 - Počedělice 44 41 44 33 28 33 23 35 38

866 - Koštice 38 35 38 29 24 29 19 31 34

867 - Slavětín 45 42 45 35 30 35 25 37 40

868 - Veltěže 44 44 47 33 28 33 23 35 38

871 - Peruc 48 45 48 39 34 39 29 41 44

872 - Peruc-Pátek 41 38 41 32 27 32 22 34 37

873 - Peruc-Telce 52 49 52 43 38 43 33 45 48

874 - Vrbno n.Lesy 49 50 52 38 33 38 28 40 43

881 - Chlumčany 43 45 46 32 27 32 22 34 37

882 - Blšany u Loun 42 44 45 31 26 31 21 33 36

883 - Smolnice 47 49 50 36 31 36 26 38 41



482 483 484 485 486 491 492 493 501

815 - Výškov 34 29 30 39 33 38 37 32 25

816 - Blažim 36 31 32 41 35 40 39 34 26

821 - Hřivice 45 40 41 50 44 49 48 43 40

822 - Opočno 42 37 38 47 41 46 45 40 43

823 - Zbrašín 43 38 39 48 42 47 46 41 43

824 - Citoliby 37 32 33 42 36 41 40 35 38

825 - Líšťany 40 35 36 45 39 44 43 38 41

827 - Louny-Brloh 39 34 35 44 38 43 42 37 40

831 - Domoušice 54 49 50 59 53 58 57 52 50

832 - Kounov 57 52 53 62 56 61 60 55 47

833 - Pnětluky 51 46 47 56 50 55 54 49 46

834 - Ročov 49 44 45 54 48 53 52 47 50

835 - Třeboc 53 48 49 58 52 57 56 51 54

836 - Brodec 42 37 38 47 41 46 45 40 43

837 - Vinařice 46 41 42 51 45 50 49 44 47

838 - Kozojedy 47 42 43 52 46 51 50 45 48

839 - Tuchořice-Třeskonice 52 47 48 57 51 56 55 50 37

841 - Jimlín 40 35 36 45 39 44 43 38 41

842 - Postoloprty-Mradice 46 41 42 51 45 50 49 44 34

843 - Zálužice 52 47 48 57 51 56 55 50 29

844 - Liběšice LN 52 47 48 57 51 56 55 50 30

845 - Tuchořice 49 44 45 54 48 53 52 47 34

846 - Lipno 47 42 43 52 46 51 50 45 35

851 - Libčeves 26 21 22 31 25 30 29 24 43

852 - Lenešice 32 27 28 37 31 36 35 30 32

853 - Raná 26 21 22 31 25 30 29 24 38

854 - Kozly 21 16 17 26 20 25 24 19 38

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 33 28 29 38 32 37 36 31 39

856 - Dobroměřice 31 26 27 36 30 35 34 29 34

857 - Břvany 33 28 29 38 32 37 36 31 29

858 - Želkovice 30 25 26 35 29 34 33 28 47

859 - Louny-Nečichy 33 28 29 38 32 37 36 31 36

861 - Černčice 38 33 34 43 37 42 41 36 39

862 - Vršovice 40 35 36 45 39 44 43 38 41

863 - Chožov 42 37 38 47 41 46 45 40 44

864 - Obora 39 34 35 44 38 43 42 37 40

865 - Počedělice 41 36 37 46 40 45 44 39 42

866 - Koštice 37 32 33 42 36 41 40 35 48

867 - Slavětín 43 38 39 48 42 47 46 41 44

868 - Veltěže 41 36 37 46 40 45 44 39 42

871 - Peruc 47 42 43 52 46 51 50 45 52

872 - Peruc-Pátek 40 35 36 45 39 44 43 38 48

873 - Peruc-Telce 51 46 47 56 50 55 54 49 56

874 - Vrbno n.Lesy 46 41 42 51 45 50 49 44 47

881 - Chlumčany 40 35 36 45 39 44 43 38 41

882 - Blšany u Loun 39 34 35 44 38 43 42 37 40

883 - Smolnice 44 39 40 49 43 48 47 42 45



511 521 522 523 524 525 526 527 531

815 - Výškov 31 36 34 43 42 34 37 41 41

816 - Blažim 28 37 35 44 43 35 38 42 42

821 - Hřivice 47 51 49 58 57 49 52 56 45

822 - Opočno 50 54 52 61 60 52 55 59 48

823 - Zbrašín 50 54 52 61 60 52 55 59 48

824 - Citoliby 45 49 47 56 55 47 50 54 54

825 - Líšťany 48 52 50 59 58 50 53 57 51

827 - Louny-Brloh 47 51 49 58 57 49 52 56 56

831 - Domoušice 57 61 59 68 67 59 62 66 55

832 - Kounov 54 58 56 65 64 56 59 63 52

833 - Pnětluky 53 57 55 64 63 55 58 62 51

834 - Ročov 57 61 59 68 67 59 62 66 60

835 - Třeboc 61 65 63 72 71 63 66 70 64

836 - Brodec 50 54 52 61 60 52 55 59 53

837 - Vinařice 54 58 56 65 64 56 59 63 63

838 - Kozojedy 55 59 57 66 65 57 60 64 64

839 - Tuchořice-Třeskonice 44 48 46 55 54 46 49 53 42

841 - Jimlín 48 52 50 59 58 50 53 57 47

842 - Postoloprty-Mradice 41 45 43 52 51 43 46 50 40

843 - Zálužice 36 40 38 47 46 38 41 45 34

844 - Liběšice LN 37 41 39 48 47 39 42 46 35

845 - Tuchořice 41 45 43 52 51 43 46 50 39

846 - Lipno 42 46 44 53 52 44 47 51 40

851 - Libčeves 41 54 52 61 60 52 55 59 59

852 - Lenešice 39 43 41 50 49 41 44 48 48

853 - Raná 39 49 47 56 55 47 50 54 54

854 - Kozly 36 49 47 56 55 47 50 54 54

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 46 50 48 57 56 48 51 55 55

856 - Dobroměřice 41 45 43 52 51 43 46 50 50

857 - Břvany 35 40 38 47 46 38 41 45 45

858 - Želkovice 45 58 56 65 64 56 59 63 63

859 - Louny-Nečichy 43 47 45 54 53 45 48 52 52

861 - Černčice 46 50 48 57 56 48 51 55 55

862 - Vršovice 48 52 50 59 58 50 53 57 57

863 - Chožov 51 55 53 62 61 53 56 60 60

864 - Obora 47 51 49 58 57 49 52 56 56

865 - Počedělice 49 53 51 60 59 51 54 58 58

866 - Koštice 52 59 57 66 65 57 60 64 64

867 - Slavětín 51 55 53 62 61 53 56 60 60

868 - Veltěže 49 53 51 60 59 51 54 58 58

871 - Peruc 59 63 61 70 69 61 64 68 68

872 - Peruc-Pátek 55 59 57 66 65 57 60 64 64

873 - Peruc-Telce 63 67 65 74 73 65 68 72 72

874 - Vrbno n.Lesy 54 58 56 65 64 56 59 63 63

881 - Chlumčany 48 52 50 59 58 50 53 57 57

882 - Blšany u Loun 47 51 49 58 57 49 52 56 56

883 - Smolnice 52 56 54 63 62 54 57 61 61



532 533 541 542 543 544 545 551 552

815 - Výškov 37 36 45 50 52 52 53 65 60

816 - Blažim 38 37 46 51 53 53 54 66 61

821 - Hřivice 51 45 53 58 60 60 61 80 75

822 - Opočno 54 48 56 61 63 63 64 83 78

823 - Zbrašín 54 48 56 61 63 63 64 83 78

824 - Citoliby 50 49 58 63 65 65 66 78 73

825 - Líšťany 53 51 59 64 66 66 67 81 76

827 - Louny-Brloh 52 51 60 65 67 67 68 80 75

831 - Domoušice 61 55 63 68 70 70 71 90 85

832 - Kounov 58 52 60 65 67 67 68 87 82

833 - Pnětluky 57 51 59 64 66 66 67 86 81

834 - Ročov 62 60 68 73 75 75 76 90 85

835 - Třeboc 66 64 72 77 79 79 80 94 89

836 - Brodec 55 53 61 66 68 68 69 83 78

837 - Vinařice 59 58 67 72 74 74 75 87 82

838 - Kozojedy 60 59 68 73 75 75 76 88 83

839 - Tuchořice-Třeskonice 48 42 50 55 57 57 58 77 72

841 - Jimlín 53 47 55 60 62 62 63 81 76

842 - Postoloprty-Mradice 46 40 48 53 55 55 56 74 69

843 - Zálužice 40 34 42 47 49 49 50 69 64

844 - Liběšice LN 41 35 43 48 50 50 51 70 65

845 - Tuchořice 45 39 47 52 54 54 55 74 69

846 - Lipno 46 40 48 53 55 55 56 75 70

851 - Libčeves 55 54 63 68 70 70 71 83 78

852 - Lenešice 44 43 52 57 59 59 60 72 67

853 - Raná 50 49 58 63 65 65 66 78 73

854 - Kozly 50 49 58 63 65 65 66 78 73

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 51 50 59 64 66 66 67 79 74

856 - Dobroměřice 46 45 54 59 61 61 62 74 69

857 - Břvany 41 40 49 54 56 56 57 69 64

858 - Želkovice 59 58 67 72 74 74 75 87 82

859 - Louny-Nečichy 48 47 56 61 63 63 64 76 71

861 - Černčice 51 50 59 64 66 66 67 79 74

862 - Vršovice 53 52 61 66 68 68 69 81 76

863 - Chožov 56 55 64 69 71 71 72 84 79

864 - Obora 52 51 60 65 67 67 68 80 75

865 - Počedělice 54 53 62 67 69 69 70 82 77

866 - Koštice 60 59 68 73 75 75 76 88 83

867 - Slavětín 56 55 64 69 71 71 72 84 79

868 - Veltěže 54 53 62 67 69 69 70 82 77

871 - Peruc 64 63 72 77 79 79 80 92 87

872 - Peruc-Pátek 60 59 68 73 75 75 76 88 83

873 - Peruc-Telce 68 67 76 81 83 83 84 96 91

874 - Vrbno n.Lesy 59 58 67 72 74 74 75 87 82

881 - Chlumčany 53 52 61 66 68 68 69 81 76

882 - Blšany u Loun 52 51 60 65 67 67 68 80 75

883 - Smolnice 57 56 65 70 72 72 73 85 80



553 554 555 556 557 558 561 562 563

815 - Výškov 52 60 63 67 73 55 35 36 33

816 - Blažim 53 61 64 68 74 56 36 37 34

821 - Hřivice 66 74 77 81 87 70 37 40 35

822 - Opočno 69 77 80 84 90 73 40 43 38

823 - Zbrašín 69 77 80 84 90 73 40 43 38

824 - Citoliby 65 73 76 80 86 68 46 49 44

825 - Líšťany 68 76 79 83 89 71 43 46 41

827 - Louny-Brloh 67 75 78 82 88 70 48 51 46

831 - Domoušice 76 84 87 91 97 80 47 50 45

832 - Kounov 73 81 84 88 94 77 44 47 42

833 - Pnětluky 72 80 83 87 93 76 43 46 41

834 - Ročov 77 85 88 92 98 80 52 55 50

835 - Třeboc 81 89 92 96 102 84 56 59 54

836 - Brodec 70 78 81 85 91 73 45 48 43

837 - Vinařice 74 82 85 89 95 77 55 58 53

838 - Kozojedy 75 83 86 90 96 78 56 59 54

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 71 74 78 84 67 34 37 32

841 - Jimlín 68 76 79 83 89 71 39 42 37

842 - Postoloprty-Mradice 61 69 72 76 82 64 32 35 30

843 - Zálužice 55 63 66 70 76 59 26 29 24

844 - Liběšice LN 56 64 67 71 77 60 27 30 25

845 - Tuchořice 60 68 71 75 81 64 31 34 29

846 - Lipno 61 69 72 76 82 65 32 35 30

851 - Libčeves 70 78 81 85 91 73 53 54 51

852 - Lenešice 59 67 70 74 80 62 42 43 40

853 - Raná 65 73 76 80 86 68 48 49 46

854 - Kozly 65 73 76 80 86 68 48 49 46

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 66 74 77 81 87 69 49 50 47

856 - Dobroměřice 61 69 72 76 82 64 44 45 42

857 - Břvany 56 64 67 71 77 59 39 40 37

858 - Želkovice 74 82 85 89 95 77 57 58 55

859 - Louny-Nečichy 63 71 74 78 84 66 46 47 44

861 - Černčice 66 74 77 81 87 69 49 50 47

862 - Vršovice 68 76 79 83 89 71 51 52 49

863 - Chožov 71 79 82 86 92 74 54 55 52

864 - Obora 67 75 78 82 88 70 50 51 48

865 - Počedělice 69 77 80 84 90 72 52 53 50

866 - Koštice 75 83 86 90 96 78 58 59 56

867 - Slavětín 71 79 82 86 92 74 54 55 52

868 - Veltěže 69 77 80 84 90 72 52 53 50

871 - Peruc 79 87 90 94 100 82 60 63 58

872 - Peruc-Pátek 75 83 86 90 96 78 58 59 56

873 - Peruc-Telce 83 91 94 98 104 86 64 67 62

874 - Vrbno n.Lesy 74 82 85 89 95 77 55 58 53

881 - Chlumčany 68 76 79 83 89 71 49 52 47

882 - Blšany u Loun 67 75 78 82 88 70 50 51 48

883 - Smolnice 72 80 83 87 93 75 53 56 51



564 565 566 567 568 571 572 573 574

815 - Výškov 31 34 29 35 29 36 38 24 20

816 - Blažim 32 35 30 36 30 35 35 21 17

821 - Hřivice 33 36 31 39 33 51 54 48 44

822 - Opočno 36 39 34 42 36 54 57 45 41

823 - Zbrašín 36 39 34 42 36 54 57 46 42

824 - Citoliby 42 45 40 48 42 49 52 40 36

825 - Líšťany 39 42 37 45 39 52 55 43 39

827 - Louny-Brloh 44 47 42 50 44 51 54 42 38

831 - Domoušice 43 46 41 49 43 61 64 57 53

832 - Kounov 40 43 38 46 40 58 61 56 52

833 - Pnětluky 39 42 37 45 39 57 60 54 50

834 - Ročov 48 51 46 54 48 61 64 52 48

835 - Třeboc 52 55 50 58 52 65 68 56 52

836 - Brodec 41 44 39 47 41 54 57 45 41

837 - Vinařice 51 54 49 57 51 58 61 49 45

838 - Kozojedy 52 55 50 58 52 59 62 50 46

839 - Tuchořice-Třeskonice 30 33 28 36 30 48 51 46 42

841 - Jimlín 35 38 33 41 35 52 55 43 39

842 - Postoloprty-Mradice 28 31 26 34 28 45 48 36 32

843 - Zálužice 22 25 20 28 22 40 43 38 34

844 - Liběšice LN 23 26 21 29 23 41 44 39 35

845 - Tuchořice 27 30 25 33 27 45 48 43 39

846 - Lipno 28 31 26 34 28 46 49 44 40

851 - Libčeves 49 52 47 53 47 40 48 34 30

852 - Lenešice 38 41 36 42 36 41 46 34 30

853 - Raná 44 47 42 48 42 38 46 32 28

854 - Kozly 44 47 42 48 42 35 43 29 25

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 45 48 43 49 43 47 53 41 37

856 - Dobroměřice 40 43 38 44 38 43 48 36 32

857 - Břvany 35 38 33 39 33 35 42 28 24

858 - Želkovice 53 56 51 57 51 44 52 38 34

859 - Louny-Nečichy 42 45 40 46 40 45 50 38 34

861 - Černčice 45 48 43 49 43 50 53 41 37

862 - Vršovice 47 50 45 51 45 52 55 43 39

863 - Chožov 50 53 48 54 48 55 58 46 42

864 - Obora 46 49 44 50 44 51 54 42 38

865 - Počedělice 48 51 46 52 46 53 56 44 40

866 - Koštice 54 57 52 58 52 51 59 45 41

867 - Slavětín 50 53 48 54 48 55 58 46 42

868 - Veltěže 48 51 46 52 46 53 56 44 40

871 - Peruc 56 59 54 62 56 61 66 54 50

872 - Peruc-Pátek 54 57 52 58 52 54 62 48 44

873 - Peruc-Telce 60 63 58 66 60 65 70 58 54

874 - Vrbno n.Lesy 51 54 49 57 51 58 61 49 45

881 - Chlumčany 45 48 43 51 45 52 55 43 39

882 - Blšany u Loun 46 49 44 50 44 51 54 42 38

883 - Smolnice 49 52 47 55 49 56 59 47 43



575 576 581 582 583 584 585 591 592

815 - Výškov 25 23 17 16 15 19 21 37 36

816 - Blažim 22 20 18 17 16 20 22 38 37

821 - Hřivice 43 45 33 32 32 28 30 39 38

822 - Opočno 45 44 35 34 33 31 33 42 41

823 - Zbrašín 46 45 36 35 34 31 33 42 41

824 - Citoliby 40 39 30 29 28 32 34 48 47

825 - Líšťany 43 42 33 32 31 34 36 45 44

827 - Louny-Brloh 42 41 32 31 30 34 36 50 49

831 - Domoušice 53 55 43 42 42 38 40 49 48

832 - Kounov 50 52 40 39 39 35 37 46 45

833 - Pnětluky 49 51 39 38 38 34 36 45 44

834 - Ročov 52 51 42 41 40 43 45 54 53

835 - Třeboc 56 55 46 45 44 47 49 58 57

836 - Brodec 45 44 35 34 33 36 38 47 46

837 - Vinařice 49 48 39 38 37 41 43 57 56

838 - Kozojedy 50 49 40 39 38 42 44 58 57

839 - Tuchořice-Třeskonice 40 42 30 29 29 25 27 36 35

841 - Jimlín 43 42 33 32 31 30 32 41 40

842 - Postoloprty-Mradice 36 35 26 25 24 23 25 34 33

843 - Zálužice 32 34 22 21 21 17 19 28 27

844 - Liběšice LN 33 35 23 22 22 18 20 29 28

845 - Tuchořice 37 39 27 26 26 22 24 33 32

846 - Lipno 38 40 28 27 27 23 25 34 33

851 - Libčeves 35 33 35 34 33 37 39 55 54

852 - Lenešice 34 33 24 23 22 26 28 44 43

853 - Raná 33 31 30 29 28 32 34 50 49

854 - Kozly 30 28 30 29 28 32 34 50 49

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 41 40 31 30 29 33 35 51 50

856 - Dobroměřice 36 35 26 25 24 28 30 46 45

857 - Břvany 29 27 21 20 19 23 25 41 40

858 - Želkovice 39 37 39 38 37 41 43 59 58

859 - Louny-Nečichy 38 37 28 27 26 30 32 48 47

861 - Černčice 41 40 31 30 29 33 35 51 50

862 - Vršovice 43 42 33 32 31 35 37 53 52

863 - Chožov 46 45 36 35 34 38 40 56 55

864 - Obora 42 41 32 31 30 34 36 52 51

865 - Počedělice 44 43 34 33 32 36 38 54 53

866 - Koštice 46 44 40 39 38 42 44 60 59

867 - Slavětín 46 45 36 35 34 38 40 56 55

868 - Veltěže 44 43 34 33 32 36 38 54 53

871 - Peruc 54 53 44 43 42 46 48 62 61

872 - Peruc-Pátek 49 47 40 39 38 42 44 60 59

873 - Peruc-Telce 58 57 48 47 46 50 52 66 65

874 - Vrbno n.Lesy 49 48 39 38 37 41 43 57 56

881 - Chlumčany 43 42 33 32 31 35 37 51 50

882 - Blšany u Loun 42 41 32 31 30 34 36 52 51

883 - Smolnice 47 46 37 36 35 39 41 55 54



601 602 603 611 612 613 614 615 616

815 - Výškov 50 48 57 49 51 53 55 52 48

816 - Blažim 53 51 60 52 54 56 58 55 51

821 - Hřivice 48 46 55 47 49 51 53 50 46

822 - Opočno 45 43 52 44 46 48 50 47 43

823 - Zbrašín 46 44 53 45 47 49 51 48 44

824 - Citoliby 40 38 47 39 41 43 45 42 38

825 - Líšťany 43 41 50 42 44 46 48 45 41

827 - Louny-Brloh 42 40 49 41 43 45 47 44 40

831 - Domoušice 57 55 64 56 58 60 62 59 55

832 - Kounov 60 58 67 59 61 63 65 62 58

833 - Pnětluky 54 52 61 53 55 57 59 56 52

834 - Ročov 52 50 59 51 53 55 57 54 50

835 - Třeboc 56 54 63 55 57 59 61 58 54

836 - Brodec 45 43 52 44 46 48 50 47 43

837 - Vinařice 49 47 56 48 50 52 54 51 47

838 - Kozojedy 50 48 57 49 51 53 55 52 48

839 - Tuchořice-Třeskonice 55 53 62 54 56 58 60 57 53

841 - Jimlín 43 41 50 42 44 46 48 45 41

842 - Postoloprty-Mradice 50 48 57 49 51 53 55 52 48

843 - Zálužice 56 54 63 55 57 59 61 58 54

844 - Liběšice LN 55 53 62 54 56 58 60 57 53

845 - Tuchořice 52 50 59 51 53 55 57 54 50

846 - Lipno 50 48 57 49 51 53 55 52 48

851 - Libčeves 34 32 41 33 35 37 39 36 32

852 - Lenešice 42 40 49 41 43 45 47 44 40

853 - Raná 44 42 51 43 45 47 49 46 42

854 - Kozly 39 37 46 38 40 42 44 41 37

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 41 39 48 40 42 44 46 43 39

856 - Dobroměřice 40 38 47 39 41 43 45 42 38

857 - Břvany 48 46 55 47 49 51 53 50 46

858 - Želkovice 30 28 37 29 31 33 35 32 28

859 - Louny-Nečichy 42 40 49 41 43 45 47 44 40

861 - Černčice 33 31 40 32 34 36 38 35 31

862 - Vršovice 35 33 42 34 36 38 40 37 33

863 - Chožov 38 36 45 37 39 41 43 40 36

864 - Obora 32 30 39 31 33 35 37 34 30

865 - Počedělice 30 28 37 29 31 33 35 32 28

866 - Koštice 24 22 31 23 25 27 29 26 22

867 - Slavětín 31 29 38 30 32 34 36 33 29

868 - Veltěže 33 31 40 32 34 36 38 35 31

871 - Peruc 34 32 41 33 35 37 39 36 32

872 - Peruc-Pátek 27 25 34 26 28 30 32 29 25

873 - Peruc-Telce 38 36 45 37 39 41 43 40 36

874 - Vrbno n.Lesy 39 37 46 38 40 42 44 41 37

881 - Chlumčany 37 35 44 36 38 40 42 39 35

882 - Blšany u Loun 34 32 41 33 35 37 39 36 32

883 - Smolnice 41 39 48 40 42 44 46 43 39



617 619 621 622 623 624 625 626 627

815 - Výškov 46 55 62 57 59 61 53 54 64

816 - Blažim 49 58 65 60 62 64 56 57 67

821 - Hřivice 44 53 60 55 57 59 51 52 62

822 - Opočno 41 50 57 52 54 56 48 49 59

823 - Zbrašín 42 51 58 53 55 57 49 50 60

824 - Citoliby 36 45 52 47 49 51 43 44 54

825 - Líšťany 39 48 55 50 52 54 46 47 57

827 - Louny-Brloh 38 47 54 49 51 53 45 46 56

831 - Domoušice 53 62 69 64 66 68 60 61 71

832 - Kounov 56 65 72 67 69 71 63 64 74

833 - Pnětluky 50 59 66 61 63 65 57 58 68

834 - Ročov 48 57 64 59 61 63 55 56 66

835 - Třeboc 52 61 68 63 65 67 59 60 70

836 - Brodec 41 50 57 52 54 56 48 49 59

837 - Vinařice 45 54 61 56 58 60 52 53 63

838 - Kozojedy 46 55 62 57 59 61 53 54 64

839 - Tuchořice-Třeskonice 51 60 67 62 64 66 58 59 69

841 - Jimlín 39 48 55 50 52 54 46 47 57

842 - Postoloprty-Mradice 46 55 62 57 59 61 53 54 64

843 - Zálužice 52 61 68 63 65 67 59 60 70

844 - Liběšice LN 51 60 67 62 64 66 58 59 69

845 - Tuchořice 48 57 64 59 61 63 55 56 66

846 - Lipno 46 55 62 57 59 61 53 54 64

851 - Libčeves 30 39 46 41 43 45 37 38 48

852 - Lenešice 38 47 54 49 51 53 45 46 56

853 - Raná 40 49 56 51 53 55 47 48 58

854 - Kozly 35 44 51 46 48 50 42 43 53

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 37 46 53 48 50 52 44 45 55

856 - Dobroměřice 36 45 52 47 49 51 43 44 54

857 - Břvany 44 53 60 55 57 59 51 52 62

858 - Želkovice 26 35 42 37 39 41 33 34 44

859 - Louny-Nečichy 38 47 54 49 51 53 45 46 56

861 - Černčice 29 38 45 40 42 44 36 37 47

862 - Vršovice 31 40 47 42 44 46 38 39 49

863 - Chožov 34 43 50 45 47 49 41 42 52

864 - Obora 28 37 44 39 41 43 35 36 46

865 - Počedělice 26 35 42 37 39 41 33 34 44

866 - Koštice 20 29 36 31 33 35 27 28 38

867 - Slavětín 27 36 43 38 40 42 34 35 45

868 - Veltěže 29 38 45 40 42 44 36 37 47

871 - Peruc 30 39 46 41 43 45 37 38 48

872 - Peruc-Pátek 23 32 39 34 36 38 30 31 41

873 - Peruc-Telce 34 43 50 45 47 49 41 42 52

874 - Vrbno n.Lesy 35 44 51 46 48 50 42 43 53

881 - Chlumčany 33 42 49 44 46 48 40 41 51

882 - Blšany u Loun 30 39 46 41 43 45 37 38 48

883 - Smolnice 37 46 53 48 50 52 44 45 55



628 631 632 633 634 635 637 638 641

815 - Výškov 58 68 76 82 72 63 71 60 69

816 - Blažim 61 71 79 85 75 66 74 63 72

821 - Hřivice 56 66 74 80 70 61 69 58 67

822 - Opočno 53 63 71 77 67 58 66 55 64

823 - Zbrašín 54 64 72 78 68 59 66 56 65

824 - Citoliby 48 58 66 72 62 53 60 50 59

825 - Líšťany 51 61 69 75 65 56 63 53 62

827 - Louny-Brloh 50 60 68 74 64 55 62 52 61

831 - Domoušice 65 75 83 89 79 70 77 67 76

832 - Kounov 68 78 86 92 82 73 81 70 79

833 - Pnětluky 62 72 80 86 76 67 75 64 73

834 - Ročov 60 70 78 84 74 65 72 62 71

835 - Třeboc 64 74 82 88 78 69 76 66 75

836 - Brodec 53 63 71 77 67 58 65 55 64

837 - Vinařice 57 67 75 81 71 62 69 59 68

838 - Kozojedy 58 68 76 82 72 63 70 60 69

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 73 81 87 77 68 76 65 74

841 - Jimlín 51 61 69 75 65 56 64 53 62

842 - Postoloprty-Mradice 58 68 76 82 72 63 71 60 69

843 - Zálužice 64 74 82 88 78 69 77 66 75

844 - Liběšice LN 63 73 81 87 77 68 76 65 74

845 - Tuchořice 60 70 78 84 74 65 73 62 71

846 - Lipno 58 68 76 82 72 63 71 60 69

851 - Libčeves 42 52 60 66 56 47 55 44 53

852 - Lenešice 50 60 68 74 64 55 63 52 61

853 - Raná 52 62 70 76 66 57 65 54 63

854 - Kozly 47 57 65 71 61 52 60 49 58

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 49 59 67 73 63 54 62 51 60

856 - Dobroměřice 48 58 66 72 62 53 61 50 59

857 - Břvany 56 66 74 80 70 61 69 58 67

858 - Želkovice 38 48 56 62 52 43 51 40 49

859 - Louny-Nečichy 50 60 68 74 64 55 63 52 61

861 - Černčice 41 51 59 65 55 46 54 43 52

862 - Vršovice 43 53 61 67 57 48 56 45 54

863 - Chožov 46 56 64 70 60 51 59 48 57

864 - Obora 40 50 58 64 54 45 53 42 51

865 - Počedělice 38 48 56 62 52 43 51 40 49

866 - Koštice 32 42 50 56 46 37 45 34 43

867 - Slavětín 39 49 57 63 53 44 52 41 50

868 - Veltěže 41 51 59 65 55 46 54 43 52

871 - Peruc 42 52 58 64 54 47 46 44 53

872 - Peruc-Pátek 35 45 53 59 49 40 48 37 46

873 - Peruc-Telce 46 56 62 68 58 51 50 48 57

874 - Vrbno n.Lesy 47 57 63 69 59 52 51 49 58

881 - Chlumčany 45 55 63 69 59 50 57 47 56

882 - Blšany u Loun 42 52 60 66 56 47 55 44 53

883 - Smolnice 49 59 67 73 63 54 55 51 60



642 651 652 653 654 655 656 657 658

815 - Výškov 69 65 73 70 67 63 61 62 65

816 - Blažim 72 68 76 73 70 66 64 65 68

821 - Hřivice 67 62 70 67 64 61 58 59 62

822 - Opočno 64 60 68 65 62 58 56 57 60

823 - Zbrašín 65 59 67 64 61 58 55 56 59

824 - Citoliby 59 53 61 58 55 52 49 50 53

825 - Líšťany 62 56 64 61 58 55 52 53 56

827 - Louny-Brloh 61 55 63 60 57 54 51 52 55

831 - Domoušice 76 70 78 75 72 69 66 67 70

832 - Kounov 79 74 82 79 76 73 70 71 74

833 - Pnětluky 73 68 76 73 70 67 64 65 68

834 - Ročov 71 65 73 70 67 64 61 62 65

835 - Třeboc 75 69 77 74 71 68 65 66 69

836 - Brodec 64 58 66 63 60 57 54 55 58

837 - Vinařice 68 62 70 67 64 61 58 59 62

838 - Kozojedy 69 63 71 68 65 62 59 60 63

839 - Tuchořice-Třeskonice 74 70 78 75 72 68 66 67 70

841 - Jimlín 62 58 66 63 60 56 54 55 58

842 - Postoloprty-Mradice 69 65 73 70 67 63 61 62 65

843 - Zálužice 75 71 79 76 73 69 67 68 71

844 - Liběšice LN 74 70 78 75 72 68 66 67 70

845 - Tuchořice 71 67 75 72 69 65 63 64 67

846 - Lipno 69 65 73 70 67 63 61 62 65

851 - Libčeves 53 50 58 55 51 47 46 47 50

852 - Lenešice 61 57 65 62 59 55 53 54 57

853 - Raná 63 60 68 65 61 57 56 57 60

854 - Kozly 58 55 63 60 56 52 51 52 55

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 60 57 65 62 58 54 53 54 57

856 - Dobroměřice 59 55 63 60 57 53 51 52 55

857 - Břvany 67 63 71 68 65 61 59 60 63

858 - Želkovice 49 51 54 51 47 43 46 48 51

859 - Louny-Nečichy 61 57 65 62 59 55 53 54 57

861 - Černčice 52 48 56 53 50 46 44 45 48

862 - Vršovice 54 50 58 55 52 48 46 47 50

863 - Chožov 57 53 61 58 55 51 49 50 53

864 - Obora 51 47 55 52 49 45 43 44 47

865 - Počedělice 49 45 53 50 47 43 41 42 45

866 - Koštice 43 39 47 44 41 37 35 36 39

867 - Slavětín 50 46 54 51 48 44 42 43 46

868 - Veltěže 52 48 56 53 50 46 44 45 48

871 - Peruc 53 39 47 44 41 38 35 36 39

872 - Peruc-Pátek 46 42 50 47 44 40 38 39 42

873 - Peruc-Telce 57 43 51 48 45 42 39 40 43

874 - Vrbno n.Lesy 58 44 52 49 46 43 40 41 44

881 - Chlumčany 56 50 58 55 52 49 46 47 50

882 - Blšany u Loun 53 49 57 54 51 47 45 46 49

883 - Smolnice 60 48 56 53 50 47 44 45 48



659 660 661 662 663 664 665 666 667

815 - Výškov 74 52 53 58 55 55 58 60 57

816 - Blažim 77 55 56 61 58 58 61 63 60

821 - Hřivice 71 50 50 55 53 52 55 57 54

822 - Opočno 69 47 48 53 50 50 53 55 52

823 - Zbrašín 68 48 47 52 51 49 52 54 51

824 - Citoliby 62 42 41 46 45 43 46 48 45

825 - Líšťany 65 45 44 49 48 46 49 51 48

827 - Louny-Brloh 64 44 43 48 47 45 48 50 47

831 - Domoušice 79 59 58 63 62 60 63 65 62

832 - Kounov 83 62 62 67 65 64 67 69 66

833 - Pnětluky 77 56 56 61 59 58 61 63 60

834 - Ročov 74 54 53 58 57 55 58 60 57

835 - Třeboc 78 58 57 62 61 59 62 64 61

836 - Brodec 67 47 46 51 50 48 51 53 50

837 - Vinařice 71 51 50 55 54 52 55 57 54

838 - Kozojedy 72 52 51 56 55 53 56 58 55

839 - Tuchořice-Třeskonice 79 57 58 63 60 60 63 65 62

841 - Jimlín 67 45 46 51 48 48 51 53 50

842 - Postoloprty-Mradice 74 52 53 58 55 55 58 60 57

843 - Zálužice 80 58 59 64 61 61 64 66 63

844 - Liběšice LN 79 57 58 63 60 60 63 65 62

845 - Tuchořice 76 54 55 60 57 57 60 62 59

846 - Lipno 74 52 53 58 55 55 58 60 57

851 - Libčeves 59 36 38 43 39 40 43 45 42

852 - Lenešice 66 44 45 50 47 47 50 52 49

853 - Raná 69 46 48 53 49 50 53 55 52

854 - Kozly 64 41 43 48 44 45 48 50 47

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 66 43 45 50 46 47 50 52 49

856 - Dobroměřice 64 42 43 48 45 45 48 50 47

857 - Břvany 72 50 51 56 53 53 56 58 55

858 - Želkovice 60 32 39 40 35 41 44 45 43

859 - Louny-Nečichy 66 44 45 50 47 47 50 52 49

861 - Černčice 57 35 36 41 38 38 41 43 40

862 - Vršovice 59 37 38 43 40 40 43 45 42

863 - Chožov 62 40 41 46 43 43 46 48 45

864 - Obora 56 34 35 40 37 37 40 42 39

865 - Počedělice 54 32 33 38 35 35 38 40 37

866 - Koštice 48 26 27 32 29 29 32 34 31

867 - Slavětín 55 33 34 39 36 36 39 41 38

868 - Veltěže 57 35 36 41 38 38 41 43 40

871 - Peruc 48 33 27 32 32 29 32 34 31

872 - Peruc-Pátek 51 29 30 35 32 32 35 37 34

873 - Peruc-Telce 52 37 31 36 36 33 36 38 35

874 - Vrbno n.Lesy 53 38 32 37 37 34 37 39 36

881 - Chlumčany 59 39 38 43 42 40 43 45 42

882 - Blšany u Loun 58 36 37 42 39 39 42 44 41

883 - Smolnice 57 42 36 41 41 38 41 43 40



668 669 671 672 673 681 682 683 684

815 - Výškov 59 57 60 56 65 56 61 61 59

816 - Blažim 62 60 63 59 68 59 64 64 62

821 - Hřivice 56 55 58 54 63 53 58 55 56

822 - Opočno 54 52 55 51 60 51 56 56 54

823 - Zbrašín 53 53 56 52 61 50 55 52 53

824 - Citoliby 47 47 50 46 55 44 49 46 47

825 - Líšťany 50 50 53 49 58 47 52 49 50

827 - Louny-Brloh 49 49 52 48 57 46 51 48 49

831 - Domoušice 64 64 67 63 72 61 66 63 64

832 - Kounov 68 67 70 66 75 65 70 67 68

833 - Pnětluky 62 61 64 60 69 59 64 61 62

834 - Ročov 59 59 62 58 67 56 61 58 59

835 - Třeboc 63 63 66 62 71 60 65 62 63

836 - Brodec 52 52 55 51 60 49 54 51 52

837 - Vinařice 56 56 59 55 64 53 58 55 56

838 - Kozojedy 57 57 60 56 65 54 59 56 57

839 - Tuchořice-Třeskonice 64 62 65 61 70 61 66 64 64

841 - Jimlín 52 50 53 49 58 49 54 54 52

842 - Postoloprty-Mradice 59 57 60 56 65 56 61 61 59

843 - Zálužice 65 63 66 62 71 62 67 67 65

844 - Liběšice LN 64 62 65 61 70 61 66 65 64

845 - Tuchořice 61 59 62 58 67 58 63 61 61

846 - Lipno 59 57 60 56 65 56 61 61 59

851 - Libčeves 44 41 44 40 49 41 46 46 44

852 - Lenešice 51 49 52 48 57 48 53 53 51

853 - Raná 54 51 54 50 59 51 56 56 54

854 - Kozly 49 46 49 45 54 46 51 51 49

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 51 48 51 47 56 48 53 53 51

856 - Dobroměřice 49 47 50 46 55 46 51 51 49

857 - Břvany 57 55 58 54 63 54 59 59 57

858 - Želkovice 45 37 40 36 45 42 47 47 45

859 - Louny-Nečichy 51 49 52 48 57 48 53 53 51

861 - Černčice 42 40 43 39 48 39 44 44 42

862 - Vršovice 44 42 45 41 50 41 46 46 44

863 - Chožov 47 45 48 44 53 44 49 49 47

864 - Obora 41 39 42 38 47 38 43 43 41

865 - Počedělice 39 37 40 36 45 36 41 41 39

866 - Koštice 33 31 34 30 39 30 35 35 33

867 - Slavětín 40 38 41 37 46 37 42 42 40

868 - Veltěže 42 40 43 39 48 39 44 44 42

871 - Peruc 33 34 39 40 46 30 35 32 33

872 - Peruc-Pátek 36 34 37 33 42 33 38 38 36

873 - Peruc-Telce 37 38 43 44 50 34 39 36 37

874 - Vrbno n.Lesy 38 39 44 45 51 35 40 37 38

881 - Chlumčany 44 44 47 43 52 41 46 43 44

882 - Blšany u Loun 43 41 44 40 49 40 45 45 43

883 - Smolnice 42 43 48 47 55 39 44 41 42



685 686 687 688 691 693 694 695 696

815 - Výškov 58 59 56 50 52 54 60 58 56

816 - Blažim 61 62 59 53 55 57 63 61 59

821 - Hřivice 55 53 49 43 45 47 53 51 49

822 - Opočno 53 54 51 45 47 49 55 53 51

823 - Zbrašín 52 50 46 40 42 44 50 48 46

824 - Citoliby 46 44 40 34 36 38 44 42 40

825 - Líšťany 49 47 43 37 39 41 47 45 43

827 - Louny-Brloh 48 46 42 36 38 40 46 44 42

831 - Domoušice 63 61 57 51 53 55 61 59 57

832 - Kounov 67 65 61 55 57 59 65 63 61

833 - Pnětluky 61 59 55 49 51 53 59 57 55

834 - Ročov 58 56 52 46 48 50 56 54 52

835 - Třeboc 62 60 56 50 52 54 60 58 56

836 - Brodec 51 49 45 39 41 43 49 47 45

837 - Vinařice 55 53 49 43 45 47 53 51 49

838 - Kozojedy 56 54 50 44 46 48 54 52 50

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 62 58 52 54 56 62 60 58

841 - Jimlín 51 52 49 43 45 47 53 51 49

842 - Postoloprty-Mradice 58 59 56 50 52 54 60 58 56

843 - Zálužice 64 65 62 56 58 60 66 64 62

844 - Liběšice LN 63 63 59 53 55 57 63 61 59

845 - Tuchořice 60 59 55 49 51 53 59 57 55

846 - Lipno 58 59 56 50 52 54 60 58 56

851 - Libčeves 43 44 44 38 40 42 46 46 44

852 - Lenešice 50 51 48 42 44 46 52 50 48

853 - Raná 53 54 51 45 47 49 55 53 51

854 - Kozly 48 49 49 43 45 47 51 51 49

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 50 51 51 45 47 49 53 53 51

856 - Dobroměřice 48 49 46 40 42 44 50 48 46

857 - Břvany 56 57 54 48 50 52 58 56 54

858 - Želkovice 44 45 45 39 41 43 47 47 45

859 - Louny-Nečichy 50 51 48 42 44 46 52 50 48

861 - Černčice 41 42 41 35 37 39 44 43 41

862 - Vršovice 43 44 43 37 39 41 46 45 43

863 - Chožov 46 47 46 40 42 44 49 48 46

864 - Obora 40 41 41 35 37 39 43 43 41

865 - Počedělice 38 39 39 33 35 37 41 41 39

866 - Koštice 32 33 33 27 29 31 35 35 33

867 - Slavětín 39 40 37 31 33 35 41 39 37

868 - Veltěže 41 42 39 33 35 37 43 41 39

871 - Peruc 32 30 26 20 22 24 30 28 26

872 - Peruc-Pátek 35 36 33 27 29 31 37 35 33

873 - Peruc-Telce 36 34 30 24 26 28 34 32 30

874 - Vrbno n.Lesy 37 35 31 25 27 29 35 33 31

881 - Chlumčany 43 41 37 31 33 35 41 39 37

882 - Blšany u Loun 42 43 40 34 36 38 44 42 40

883 - Smolnice 41 39 35 29 31 33 39 37 35



697 698 699 701 711 712 713 715 716

815 - Výškov 61 60 60 42 36 41 39 38 43

816 - Blažim 64 63 63 45 39 44 42 41 46

821 - Hřivice 54 53 53 40 34 39 37 36 41

822 - Opočno 56 55 55 37 31 36 34 33 38

823 - Zbrašín 51 50 50 38 32 37 35 34 39

824 - Citoliby 45 44 44 32 26 31 29 28 33

825 - Líšťany 48 47 47 35 29 34 32 31 36

827 - Louny-Brloh 47 46 46 34 28 33 31 30 35

831 - Domoušice 62 61 61 49 43 48 46 45 50

832 - Kounov 66 65 65 52 46 51 49 48 53

833 - Pnětluky 60 59 59 46 40 45 43 42 47

834 - Ročov 57 56 56 44 38 43 41 40 45

835 - Třeboc 61 60 60 48 42 47 45 44 49

836 - Brodec 50 49 49 37 31 36 34 33 38

837 - Vinařice 54 53 53 41 35 40 38 37 42

838 - Kozojedy 55 54 54 42 36 41 39 38 43

839 - Tuchořice-Třeskonice 63 62 62 47 41 46 44 43 48

841 - Jimlín 54 53 53 35 29 34 32 31 36

842 - Postoloprty-Mradice 61 60 60 42 36 41 39 38 43

843 - Zálužice 67 66 66 48 42 47 45 44 49

844 - Liběšice LN 64 63 63 47 41 46 44 43 48

845 - Tuchořice 60 59 59 44 38 43 41 40 45

846 - Lipno 61 60 60 42 36 41 39 38 43

851 - Libčeves 47 48 48 26 20 26 24 22 28

852 - Lenešice 53 52 52 34 28 33 31 30 35

853 - Raná 56 55 55 36 30 36 34 32 38

854 - Kozly 52 53 53 31 25 31 29 27 33

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 54 55 55 33 27 33 31 29 35

856 - Dobroměřice 51 50 50 32 26 31 29 28 33

857 - Břvany 59 58 58 40 34 39 37 36 41

858 - Želkovice 48 49 49 22 16 26 24 18 27

859 - Louny-Nečichy 53 52 52 34 28 33 31 30 35

861 - Černčice 45 45 45 25 19 24 22 21 26

862 - Vršovice 47 47 47 27 21 26 24 23 28

863 - Chožov 50 50 50 30 24 29 27 26 31

864 - Obora 44 45 45 24 18 23 21 20 25

865 - Počedělice 42 43 43 22 16 21 19 18 23

866 - Koštice 36 37 37 16 10 15 13 12 17

867 - Slavětín 42 41 41 23 17 22 20 19 24

868 - Veltěže 44 43 43 25 19 24 22 21 26

871 - Peruc 31 30 30 26 20 21 19 22 23

872 - Peruc-Pátek 38 37 37 19 13 18 16 15 20

873 - Peruc-Telce 35 34 34 30 24 25 23 26 27

874 - Vrbno n.Lesy 36 35 35 31 25 26 24 27 28

881 - Chlumčany 42 41 41 29 23 28 26 25 30

882 - Blšany u Loun 45 44 44 26 20 25 23 22 27

883 - Smolnice 40 39 39 33 27 30 28 29 32



717 718 719 721 722 723 724 728 729

815 - Výškov 35 38 43 33 38 28 33 37 35

816 - Blažim 38 41 46 36 41 31 36 40 38

821 - Hřivice 33 36 41 31 31 26 31 35 33

822 - Opočno 30 33 38 28 33 23 28 32 30

823 - Zbrašín 31 34 39 29 28 24 29 33 31

824 - Citoliby 25 28 33 23 22 18 23 27 25

825 - Líšťany 28 31 36 26 25 21 26 30 28

827 - Louny-Brloh 27 30 35 25 24 20 25 29 27

831 - Domoušice 42 45 50 40 39 35 40 44 42

832 - Kounov 45 48 53 43 43 38 43 47 45

833 - Pnětluky 39 42 47 37 37 32 37 41 39

834 - Ročov 37 40 45 35 34 30 35 39 37

835 - Třeboc 41 44 49 39 38 34 39 43 41

836 - Brodec 30 33 38 28 27 23 28 32 30

837 - Vinařice 34 37 42 32 31 27 32 36 34

838 - Kozojedy 35 38 43 33 32 28 33 37 35

839 - Tuchořice-Třeskonice 40 43 48 38 40 33 38 42 40

841 - Jimlín 28 31 36 26 31 21 26 30 28

842 - Postoloprty-Mradice 35 38 43 33 38 28 33 37 35

843 - Zálužice 41 44 49 39 44 34 39 43 41

844 - Liběšice LN 40 43 48 38 41 33 38 42 40

845 - Tuchořice 37 40 45 35 37 30 35 39 37

846 - Lipno 35 38 43 33 38 28 33 37 35

851 - Libčeves 20 23 28 18 23 13 18 22 20

852 - Lenešice 27 30 35 25 30 20 25 29 27

853 - Raná 30 33 38 28 33 23 28 32 30

854 - Kozly 25 28 33 23 28 18 23 27 25

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 27 30 35 25 30 20 25 29 27

856 - Dobroměřice 25 28 33 23 28 18 23 27 25

857 - Břvany 33 36 41 31 36 26 31 35 33

858 - Želkovice 19 22 28 19 24 14 18 23 21

859 - Louny-Nečichy 27 30 35 25 30 20 25 29 27

861 - Černčice 18 21 26 16 21 11 16 20 18

862 - Vršovice 20 23 28 18 23 13 18 22 20

863 - Chožov 23 26 31 21 26 16 21 25 23

864 - Obora 17 20 25 15 20 10 15 19 17

865 - Počedělice 15 18 23 13 18 8 13 17 15

866 - Koštice 9 12 17 7 12 2 7 11 9

867 - Slavětín 16 19 24 14 19 9 14 18 16

868 - Veltěže 18 21 26 16 21 11 16 20 18

871 - Peruc 19 19 23 13 8 12 17 17 15

872 - Peruc-Pátek 12 15 20 10 15 5 10 14 12

873 - Peruc-Telce 23 23 27 17 12 16 21 21 19

874 - Vrbno n.Lesy 24 24 28 18 13 17 22 22 20

881 - Chlumčany 22 25 30 20 19 15 20 24 22

882 - Blšany u Loun 19 22 27 17 22 12 17 21 19

883 - Smolnice 26 28 32 22 17 19 24 26 24



731 732 733 734 735 736 737 738 739

815 - Výškov 33 34 32 30 38 41 29 32 31

816 - Blažim 36 37 35 33 41 44 32 35 34

821 - Hřivice 31 32 34 36 36 39 27 30 29

822 - Opočno 28 29 31 33 33 36 24 27 26

823 - Zbrašín 29 30 32 34 34 37 25 28 27

824 - Citoliby 23 24 26 28 28 31 19 22 21

825 - Líšťany 26 27 29 31 31 34 22 25 24

827 - Louny-Brloh 25 26 28 30 30 33 21 24 23

831 - Domoušice 40 41 43 45 45 48 36 39 38

832 - Kounov 43 44 46 48 48 51 39 42 41

833 - Pnětluky 37 38 40 42 42 45 33 36 35

834 - Ročov 35 36 38 40 40 43 31 34 33

835 - Třeboc 39 40 42 44 44 47 35 38 37

836 - Brodec 28 29 31 33 33 36 24 27 26

837 - Vinařice 32 33 35 37 37 40 28 31 30

838 - Kozojedy 33 34 36 38 38 41 29 32 31

839 - Tuchořice-Třeskonice 38 39 41 43 43 46 34 37 36

841 - Jimlín 26 27 29 31 31 34 22 25 24

842 - Postoloprty-Mradice 33 34 36 38 38 41 29 32 31

843 - Zálužice 39 40 42 44 44 47 35 38 37

844 - Liběšice LN 38 39 41 43 43 46 34 37 36

845 - Tuchořice 35 36 38 40 40 43 31 34 33

846 - Lipno 33 34 36 38 38 41 29 32 31

851 - Libčeves 17 18 14 12 22 25 14 17 16

852 - Lenešice 25 26 28 26 30 33 21 24 23

853 - Raná 27 28 24 22 32 35 24 27 26

854 - Kozly 22 23 19 17 27 30 19 22 21

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 24 25 21 19 29 32 21 24 23

856 - Dobroměřice 23 24 26 24 28 31 19 22 21

857 - Břvany 31 32 31 29 36 39 27 30 29

858 - Želkovice 13 14 10 8 18 21 15 16 15

859 - Louny-Nečichy 25 26 24 22 30 33 21 24 23

861 - Černčice 16 17 19 21 21 24 12 15 14

862 - Vršovice 18 19 21 22 23 26 14 17 16

863 - Chožov 21 22 21 19 26 29 17 20 19

864 - Obora 15 16 18 20 20 23 11 14 13

865 - Počedělice 13 14 16 18 18 21 9 12 11

866 - Koštice 7 8 10 12 12 15 3 6 5

867 - Slavětín 14 15 17 19 19 22 10 13 12

868 - Veltěže 16 17 19 21 21 24 12 15 14

871 - Peruc 17 18 20 22 22 25 13 16 15

872 - Peruc-Pátek 10 11 13 15 15 18 6 9 8

873 - Peruc-Telce 21 22 24 26 26 29 17 20 19

874 - Vrbno n.Lesy 22 23 25 27 27 30 18 21 20

881 - Chlumčany 20 21 23 25 25 28 16 19 18

882 - Blšany u Loun 17 18 20 22 22 25 13 16 15

883 - Smolnice 24 25 27 29 29 32 20 23 22



741 742 743 744 745 751 752 753 761

815 - Výškov 49 48 45 51 46 25 31 24 48

816 - Blažim 51 51 48 54 48 28 34 27 51

821 - Hřivice 49 46 43 49 52 33 39 29 46

822 - Opočno 46 43 40 46 49 30 36 26 43

823 - Zbrašín 47 44 41 47 50 31 37 27 44

824 - Citoliby 41 38 35 41 44 25 31 21 38

825 - Líšťany 44 41 38 44 47 28 34 24 41

827 - Louny-Brloh 43 40 37 43 46 27 33 23 40

831 - Domoušice 58 55 52 58 61 42 48 38 55

832 - Kounov 61 58 55 61 64 45 51 41 58

833 - Pnětluky 55 52 49 55 58 39 45 35 52

834 - Ročov 53 50 47 53 56 37 43 33 50

835 - Třeboc 57 54 51 57 60 41 47 37 54

836 - Brodec 46 43 40 46 49 30 36 26 43

837 - Vinařice 50 47 44 50 53 34 40 30 47

838 - Kozojedy 51 48 45 51 54 35 41 31 48

839 - Tuchořice-Třeskonice 56 53 50 56 59 40 46 36 53

841 - Jimlín 44 41 38 44 47 28 34 24 41

842 - Postoloprty-Mradice 51 48 45 51 54 35 41 31 48

843 - Zálužice 57 54 51 57 60 41 47 37 54

844 - Liběšice LN 56 53 50 56 59 40 46 36 53

845 - Tuchořice 53 50 47 53 56 37 43 33 50

846 - Lipno 51 48 45 51 54 35 41 31 48

851 - Libčeves 35 32 29 35 38 7 13 6 32

852 - Lenešice 43 40 37 43 44 21 27 20 40

853 - Raná 41 42 39 45 38 17 23 16 42

854 - Kozly 36 37 34 40 33 12 18 11 37

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 42 39 36 42 45 14 20 13 39

856 - Dobroměřice 41 38 35 41 43 19 25 18 38

857 - Břvany 48 46 43 49 45 24 30 23 46

858 - Želkovice 31 28 25 31 34 3 9 7 28

859 - Louny-Nečichy 43 40 37 43 45 17 23 16 40

861 - Černčice 34 31 28 34 37 18 24 14 31

862 - Vršovice 36 33 30 36 39 17 23 13 33

863 - Chožov 39 36 33 39 42 14 20 10 36

864 - Obora 33 30 27 33 36 17 23 13 30

865 - Počedělice 31 28 25 31 34 15 21 11 28

866 - Koštice 25 22 19 25 28 9 15 5 22

867 - Slavětín 32 29 26 32 35 16 22 12 29

868 - Veltěže 34 31 28 34 37 18 24 14 31

871 - Peruc 35 32 29 35 38 19 25 15 29

872 - Peruc-Pátek 28 25 22 28 31 12 18 8 25

873 - Peruc-Telce 39 36 33 39 42 23 29 19 33

874 - Vrbno n.Lesy 40 37 34 40 43 24 30 20 34

881 - Chlumčany 38 35 32 38 41 22 28 18 35

882 - Blšany u Loun 35 32 29 35 38 19 25 15 32

883 - Smolnice 42 39 36 42 45 26 32 22 38



762 763 764 765 766 767 768 769 771

815 - Výškov 47 50 47 45 44 56 49 44 40

816 - Blažim 50 53 50 48 47 59 52 47 43

821 - Hřivice 45 48 45 43 42 54 47 42 38

822 - Opočno 42 45 42 40 39 51 44 39 35

823 - Zbrašín 43 46 43 41 40 52 45 40 36

824 - Citoliby 37 40 37 35 34 46 39 34 30

825 - Líšťany 40 43 40 38 37 49 42 37 33

827 - Louny-Brloh 39 42 39 37 36 48 41 36 32

831 - Domoušice 54 57 54 52 51 63 56 51 47

832 - Kounov 57 60 57 55 54 66 59 54 50

833 - Pnětluky 51 54 51 49 48 60 53 48 44

834 - Ročov 49 52 49 47 46 58 51 46 42

835 - Třeboc 53 56 53 51 50 62 55 50 46

836 - Brodec 42 45 42 40 39 51 44 39 35

837 - Vinařice 46 49 46 44 43 55 48 43 39

838 - Kozojedy 47 50 47 45 44 56 49 44 40

839 - Tuchořice-Třeskonice 52 55 52 50 49 61 54 49 45

841 - Jimlín 40 43 40 38 37 49 42 37 33

842 - Postoloprty-Mradice 47 50 47 45 44 56 49 44 40

843 - Zálužice 53 56 53 51 50 62 55 50 46

844 - Liběšice LN 52 55 52 50 49 61 54 49 45

845 - Tuchořice 49 52 49 47 46 58 51 46 42

846 - Lipno 47 50 47 45 44 56 49 44 40

851 - Libčeves 32 34 32 30 29 40 33 28 25

852 - Lenešice 39 42 39 37 36 48 41 36 32

853 - Raná 42 44 42 40 39 50 43 38 35

854 - Kozly 37 39 37 35 34 45 38 33 30

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 39 41 39 37 36 47 40 35 32

856 - Dobroměřice 37 40 37 35 34 46 39 34 30

857 - Břvany 45 48 45 43 42 54 47 42 38

858 - Želkovice 30 30 32 30 29 36 29 24 26

859 - Louny-Nečichy 39 42 39 37 36 48 41 36 32

861 - Černčice 30 33 30 28 27 39 32 27 23

862 - Vršovice 32 35 32 30 29 41 34 29 25

863 - Chožov 35 38 35 33 32 44 37 32 28

864 - Obora 29 32 29 27 26 38 31 26 22

865 - Počedělice 27 30 27 25 24 36 29 24 20

866 - Koštice 21 24 21 19 18 30 23 18 14

867 - Slavětín 28 31 28 26 25 37 30 25 21

868 - Veltěže 30 33 30 28 27 39 32 27 23

871 - Peruc 27 31 27 25 24 37 33 28 17

872 - Peruc-Pátek 24 27 24 22 21 33 26 21 17

873 - Peruc-Telce 31 35 31 29 28 41 37 32 21

874 - Vrbno n.Lesy 32 36 32 30 29 42 38 33 22

881 - Chlumčany 34 37 34 32 31 43 36 31 27

882 - Blšany u Loun 31 34 31 29 28 40 33 28 24

883 - Smolnice 36 40 36 34 33 46 40 35 26



772 773 774 775 776 777 778 779 781

815 - Výškov 46 48 45 37 42 37 39 45 46

816 - Blažim 49 51 48 40 45 40 42 48 49

821 - Hřivice 44 46 43 35 35 30 35 38 44

822 - Opočno 41 43 40 32 37 32 34 40 41

823 - Zbrašín 42 44 41 33 32 27 32 35 42

824 - Citoliby 36 38 35 27 26 21 26 29 36

825 - Líšťany 39 41 38 30 29 24 29 32 39

827 - Louny-Brloh 38 40 37 29 28 23 28 31 38

831 - Domoušice 53 55 52 44 43 38 43 46 53

832 - Kounov 56 58 55 47 47 42 47 50 56

833 - Pnětluky 50 52 49 41 41 36 41 44 50

834 - Ročov 48 50 47 39 38 33 38 41 48

835 - Třeboc 52 54 51 43 42 37 42 45 52

836 - Brodec 41 43 40 32 31 26 31 34 41

837 - Vinařice 45 47 44 36 35 30 35 38 45

838 - Kozojedy 46 48 45 37 36 31 36 39 46

839 - Tuchořice-Třeskonice 51 53 50 42 44 39 44 47 51

841 - Jimlín 39 41 38 30 35 30 32 38 39

842 - Postoloprty-Mradice 46 48 45 37 42 37 39 45 46

843 - Zálužice 52 54 51 43 48 43 45 51 52

844 - Liběšice LN 51 53 50 42 45 40 44 48 51

845 - Tuchořice 48 50 47 39 41 36 41 44 48

846 - Lipno 46 48 45 37 42 37 39 45 46

851 - Libčeves 31 33 30 22 30 28 24 33 30

852 - Lenešice 38 40 37 29 34 29 31 37 38

853 - Raná 41 43 40 32 37 32 34 40 40

854 - Kozly 36 38 35 27 35 33 29 38 35

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 38 40 37 29 37 32 31 40 37

856 - Dobroměřice 36 38 35 27 32 27 29 35 36

857 - Břvany 44 46 43 35 40 35 37 43 44

858 - Želkovice 32 34 31 23 31 29 25 34 26

859 - Louny-Nečichy 38 40 37 29 34 29 31 37 38

861 - Černčice 29 31 28 20 27 22 22 30 29

862 - Vršovice 31 33 30 22 29 24 24 32 31

863 - Chožov 34 36 33 25 32 27 27 35 34

864 - Obora 28 30 27 19 27 23 21 30 28

865 - Počedělice 26 28 25 17 25 23 19 28 26

866 - Koštice 20 22 19 11 19 17 13 22 20

867 - Slavětín 27 29 26 18 23 18 20 26 27

868 - Veltěže 29 31 28 20 25 20 22 28 29

871 - Peruc 23 25 22 17 12 7 12 15 30

872 - Peruc-Pátek 23 25 22 14 19 14 16 22 23

873 - Peruc-Telce 27 29 26 21 16 11 16 19 34

874 - Vrbno n.Lesy 28 30 27 22 17 12 17 20 35

881 - Chlumčany 33 35 32 24 23 18 23 26 33

882 - Blšany u Loun 30 32 29 21 26 21 23 29 30

883 - Smolnice 32 34 31 26 21 16 21 24 37



782 783 801 811 812 813 814 815 816

815 - Výškov 45 50 13 4 4 10 11 0 3

816 - Blažim 48 53 16 7 5 11 14 3 0

821 - Hřivice 43 48 11 20 25 22 17 24 27

822 - Opočno 40 45 8 17 22 20 14 21 24

823 - Zbrašín 41 46 9 18 23 25 20 22 25

824 - Citoliby 35 40 3 12 17 23 19 16 19

825 - Líšťany 38 43 6 15 20 26 22 19 22

827 - Louny-Brloh 37 42 5 14 19 25 21 18 21

831 - Domoušice 52 57 20 29 34 32 27 33 36

832 - Kounov 55 60 23 32 35 29 29 36 39

833 - Pnětluky 49 54 17 26 31 28 23 30 33

834 - Ročov 47 52 15 24 29 35 31 28 31

835 - Třeboc 51 56 19 28 33 39 35 32 35

836 - Brodec 40 45 8 17 22 28 24 21 24

837 - Vinařice 44 49 12 21 26 32 28 25 28

838 - Kozojedy 45 50 13 22 27 33 29 26 29

839 - Tuchořice-Třeskonice 50 55 18 27 25 19 24 29 30

841 - Jimlín 38 43 6 15 20 18 12 19 22

842 - Postoloprty-Mradice 45 50 13 8 13 11 5 12 15

843 - Zálužice 51 56 19 14 17 11 11 18 21

844 - Liběšice LN 50 55 18 23 18 12 18 22 23

845 - Tuchořice 47 52 15 24 22 16 21 26 27

846 - Lipno 45 50 13 22 23 17 19 26 28

851 - Libčeves 29 34 15 20 22 28 27 18 21

852 - Lenešice 37 42 5 6 11 17 13 10 13

853 - Raná 39 44 8 12 17 23 19 16 19

854 - Kozly 34 39 13 17 17 23 24 13 16

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 36 41 8 13 18 24 20 17 20

856 - Dobroměřice 35 40 3 8 13 19 15 12 15

857 - Břvany 43 48 11 8 8 14 15 4 7

858 - Želkovice 25 30 19 24 26 32 31 22 25

859 - Louny-Nečichy 37 42 5 10 15 21 17 14 17

861 - Černčice 28 33 4 13 18 24 20 17 20

862 - Vršovice 30 35 6 15 20 26 22 19 22

863 - Chožov 33 38 9 18 23 29 25 22 25

864 - Obora 27 32 5 14 19 25 21 18 21

865 - Počedělice 25 30 7 16 21 27 23 20 23

866 - Koštice 19 24 13 22 27 33 29 26 29

867 - Slavětín 26 31 9 18 23 29 25 22 25

868 - Veltěže 28 33 7 16 21 27 23 20 23

871 - Peruc 29 34 17 26 31 37 33 30 33

872 - Peruc-Pátek 22 27 13 22 27 33 29 26 29

873 - Peruc-Telce 33 38 21 30 35 41 37 34 37

874 - Vrbno n.Lesy 34 39 12 21 26 32 28 25 28

881 - Chlumčany 32 37 6 15 20 26 22 19 22

882 - Blšany u Loun 29 34 5 14 19 25 21 18 21

883 - Smolnice 36 41 10 19 24 30 26 23 26



821 822 823 824 825 827 831 832 833

815 - Výškov 24 21 22 16 19 18 33 36 30

816 - Blažim 27 24 25 19 22 21 36 39 33

821 - Hřivice 0 3 3 9 6 11 10 12 6

822 - Opočno 3 0 6 11 9 13 13 15 9

823 - Zbrašín 3 6 0 6 3 8 13 15 9

824 - Citoliby 9 11 6 0 3 2 17 21 15

825 - Líšťany 6 9 3 3 0 5 14 18 12

827 - Louny-Brloh 11 13 8 2 5 0 19 23 17

831 - Domoušice 10 13 13 17 14 19 0 7 4

832 - Kounov 12 15 15 21 18 23 7 0 6

833 - Pnětluky 6 9 9 15 12 17 4 6 0

834 - Ročov 15 18 12 12 9 14 5 12 9

835 - Třeboc 19 22 16 16 13 18 9 16 13

836 - Brodec 8 11 5 5 2 7 12 19 14

837 - Vinařice 18 20 15 9 12 7 26 30 24

838 - Kozojedy 19 21 16 10 13 8 27 31 25

839 - Tuchořice-Třeskonice 9 12 12 18 15 20 17 10 15

841 - Jimlín 5 2 8 9 11 11 15 17 11

842 - Postoloprty-Mradice 12 9 15 16 18 18 22 24 18

843 - Zálužice 18 15 21 22 24 24 28 30 24

844 - Liběšice LN 10 13 13 19 16 21 20 17 16

845 - Tuchořice 6 9 9 15 12 17 16 13 12

846 - Lipno 8 9 11 16 14 18 18 15 14

851 - Libčeves 26 23 24 18 21 20 35 38 32

852 - Lenešice 16 13 14 8 11 10 25 28 22

853 - Raná 19 16 17 11 14 13 28 31 25

854 - Kozly 24 21 22 16 19 18 33 36 30

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 19 16 17 11 14 13 28 31 25

856 - Dobroměřice 14 11 12 6 9 8 23 26 20

857 - Břvany 22 19 20 14 17 16 31 34 28

858 - Želkovice 30 27 28 22 25 24 39 42 36

859 - Louny-Nečichy 16 13 14 8 11 10 25 28 22

861 - Černčice 15 12 13 7 10 9 24 27 21

862 - Vršovice 17 14 15 9 12 11 26 29 23

863 - Chožov 20 17 18 12 15 14 29 32 26

864 - Obora 16 13 14 8 11 10 25 28 22

865 - Počedělice 18 15 16 10 13 12 27 30 24

866 - Koštice 24 21 22 16 19 18 33 36 30

867 - Slavětín 20 17 18 12 15 14 29 32 26

868 - Veltěže 18 15 16 10 13 12 27 30 24

871 - Peruc 23 25 20 14 17 16 31 35 29

872 - Peruc-Pátek 24 21 22 16 19 18 33 36 30

873 - Peruc-Telce 27 29 24 18 21 20 35 39 33

874 - Vrbno n.Lesy 18 20 15 9 12 11 26 30 24

881 - Chlumčany 12 14 9 3 6 5 20 24 18

882 - Blšany u Loun 15 13 12 6 9 8 23 27 21

883 - Smolnice 16 18 13 7 10 9 24 28 22



834 835 836 837 838 839 841 842 843

815 - Výškov 28 32 21 25 26 29 19 12 18

816 - Blažim 31 35 24 28 29 30 22 15 21

821 - Hřivice 15 19 8 18 19 9 5 12 18

822 - Opočno 18 22 11 20 21 12 2 9 15

823 - Zbrašín 12 16 5 15 16 12 8 15 21

824 - Citoliby 12 16 5 9 10 18 9 16 22

825 - Líšťany 9 13 2 12 13 15 11 18 24

827 - Louny-Brloh 14 18 7 7 8 20 11 18 24

831 - Domoušice 5 9 12 26 27 17 15 22 28

832 - Kounov 12 16 19 30 31 10 17 24 30

833 - Pnětluky 9 13 14 24 25 15 11 18 24

834 - Ročov 0 4 7 21 22 22 20 27 33

835 - Třeboc 4 0 11 25 26 26 24 31 37

836 - Brodec 7 11 0 14 15 17 13 20 26

837 - Vinařice 21 25 14 0 1 27 18 25 31

838 - Kozojedy 22 26 15 1 0 28 19 26 32

839 - Tuchořice-Třeskonice 22 26 17 27 28 0 12 19 20

841 - Jimlín 20 24 13 18 19 12 0 7 13

842 - Postoloprty-Mradice 27 31 20 25 26 19 7 0 6

843 - Zálužice 33 37 26 31 32 20 13 6 0

844 - Liběšice LN 25 29 18 28 29 7 12 19 13

845 - Tuchořice 21 25 14 24 25 3 9 16 17

846 - Lipno 23 27 16 25 26 5 7 14 18

851 - Libčeves 30 34 23 27 28 33 21 28 34

852 - Lenešice 20 24 13 17 18 23 11 14 20

853 - Raná 23 27 16 20 21 26 14 20 26

854 - Kozly 28 32 21 25 26 31 19 25 31

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 23 27 16 20 21 26 14 21 27

856 - Dobroměřice 18 22 11 15 16 21 9 16 22

857 - Břvany 26 30 19 23 24 29 17 16 22

858 - Želkovice 34 38 27 31 32 37 25 32 38

859 - Louny-Nečichy 20 24 13 17 18 23 11 18 24

861 - Černčice 19 23 12 16 17 22 10 17 23

862 - Vršovice 21 25 14 18 19 24 12 19 25

863 - Chožov 24 28 17 21 22 27 15 22 28

864 - Obora 20 24 13 17 18 23 11 18 24

865 - Počedělice 22 26 15 19 20 25 13 20 26

866 - Koštice 28 32 21 25 26 31 19 26 32

867 - Slavětín 24 28 17 21 22 27 15 22 28

868 - Veltěže 22 26 15 19 20 25 13 20 26

871 - Peruc 26 30 19 23 24 32 23 30 36

872 - Peruc-Pátek 28 32 21 25 26 31 19 26 32

873 - Peruc-Telce 30 34 23 27 28 36 27 34 40

874 - Vrbno n.Lesy 21 25 14 18 19 27 18 25 31

881 - Chlumčany 15 19 8 12 13 21 12 19 25

882 - Blšany u Loun 18 22 11 15 16 23 11 18 24

883 - Smolnice 19 23 12 16 17 25 16 23 29



844 845 846 851 852 853 854 855 856

815 - Výškov 22 26 26 18 10 16 13 17 12

816 - Blažim 23 27 28 21 13 19 16 20 15

821 - Hřivice 10 6 8 26 16 19 24 19 14

822 - Opočno 13 9 9 23 13 16 21 16 11

823 - Zbrašín 13 9 11 24 14 17 22 17 12

824 - Citoliby 19 15 16 18 8 11 16 11 6

825 - Líšťany 16 12 14 21 11 14 19 14 9

827 - Louny-Brloh 21 17 18 20 10 13 18 13 8

831 - Domoušice 20 16 18 35 25 28 33 28 23

832 - Kounov 17 13 15 38 28 31 36 31 26

833 - Pnětluky 16 12 14 32 22 25 30 25 20

834 - Ročov 25 21 23 30 20 23 28 23 18

835 - Třeboc 29 25 27 34 24 27 32 27 22

836 - Brodec 18 14 16 23 13 16 21 16 11

837 - Vinařice 28 24 25 27 17 20 25 20 15

838 - Kozojedy 29 25 26 28 18 21 26 21 16

839 - Tuchořice-Třeskonice 7 3 5 33 23 26 31 26 21

841 - Jimlín 12 9 7 21 11 14 19 14 9

842 - Postoloprty-Mradice 19 16 14 28 14 20 25 21 16

843 - Zálužice 13 17 18 34 20 26 31 27 22

844 - Liběšice LN 0 4 5 33 23 26 31 26 21

845 - Tuchořice 4 0 2 30 20 23 28 23 18

846 - Lipno 5 2 0 28 18 21 26 21 16

851 - Libčeves 33 30 28 0 14 10 5 7 12

852 - Lenešice 23 20 18 14 0 6 11 7 2

853 - Raná 26 23 21 10 6 0 5 10 5

854 - Kozly 31 28 26 5 11 5 0 12 10

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 26 23 21 7 7 10 12 0 5

856 - Dobroměřice 21 18 16 12 2 5 10 5 0

857 - Břvany 26 26 24 17 6 12 12 13 8

858 - Želkovice 37 34 32 4 18 14 9 11 16

859 - Louny-Nečichy 23 20 18 10 4 7 12 3 2

861 - Černčice 22 19 17 19 9 12 17 12 7

862 - Vršovice 24 21 19 19 11 14 19 14 9

863 - Chožov 27 24 22 16 14 17 21 17 12

864 - Obora 23 20 18 19 10 13 18 13 8

865 - Počedělice 25 22 20 17 12 15 20 15 10

866 - Koštice 31 28 26 11 18 21 16 18 16

867 - Slavětín 27 24 22 18 14 17 22 17 12

868 - Veltěže 25 22 20 20 12 15 20 15 10

871 - Peruc 33 29 30 21 22 25 26 25 20

872 - Peruc-Pátek 31 28 26 14 18 21 19 21 16

873 - Peruc-Telce 37 33 34 25 26 29 30 29 24

874 - Vrbno n.Lesy 28 24 25 26 17 20 25 20 15

881 - Chlumčany 22 18 19 21 11 14 19 14 9

882 - Blšany u Loun 23 20 18 20 10 13 18 13 8

883 - Smolnice 26 22 23 25 15 18 23 18 13



857 858 859 861 862 863 864 865 866

815 - Výškov 4 22 14 17 19 22 18 20 26

816 - Blažim 7 25 17 20 22 25 21 23 29

821 - Hřivice 22 30 16 15 17 20 16 18 24

822 - Opočno 19 27 13 12 14 17 13 15 21

823 - Zbrašín 20 28 14 13 15 18 14 16 22

824 - Citoliby 14 22 8 7 9 12 8 10 16

825 - Líšťany 17 25 11 10 12 15 11 13 19

827 - Louny-Brloh 16 24 10 9 11 14 10 12 18

831 - Domoušice 31 39 25 24 26 29 25 27 33

832 - Kounov 34 42 28 27 29 32 28 30 36

833 - Pnětluky 28 36 22 21 23 26 22 24 30

834 - Ročov 26 34 20 19 21 24 20 22 28

835 - Třeboc 30 38 24 23 25 28 24 26 32

836 - Brodec 19 27 13 12 14 17 13 15 21

837 - Vinařice 23 31 17 16 18 21 17 19 25

838 - Kozojedy 24 32 18 17 19 22 18 20 26

839 - Tuchořice-Třeskonice 29 37 23 22 24 27 23 25 31

841 - Jimlín 17 25 11 10 12 15 11 13 19

842 - Postoloprty-Mradice 16 32 18 17 19 22 18 20 26

843 - Zálužice 22 38 24 23 25 28 24 26 32

844 - Liběšice LN 26 37 23 22 24 27 23 25 31

845 - Tuchořice 26 34 20 19 21 24 20 22 28

846 - Lipno 24 32 18 17 19 22 18 20 26

851 - Libčeves 17 4 10 19 19 16 19 17 11

852 - Lenešice 6 18 4 9 11 14 10 12 18

853 - Raná 12 14 7 12 14 17 13 15 21

854 - Kozly 12 9 12 17 19 21 18 20 16

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 13 11 3 12 14 17 13 15 18

856 - Dobroměřice 8 16 2 7 9 12 8 10 16

857 - Břvany 0 21 10 15 17 20 16 18 24

858 - Želkovice 21 0 14 21 20 17 20 18 12

859 - Louny-Nečichy 10 14 0 9 11 14 10 12 18

861 - Černčice 15 21 9 0 2 5 1 3 9

862 - Vršovice 17 20 11 2 0 3 3 5 11

863 - Chožov 20 17 14 5 3 0 6 8 14

864 - Obora 16 20 10 1 3 6 0 2 8

865 - Počedělice 18 18 12 3 5 8 2 0 6

866 - Koštice 24 12 18 9 11 14 8 6 0

867 - Slavětín 20 19 14 5 7 10 6 8 7

868 - Veltěže 18 21 12 3 5 8 4 6 9

871 - Peruc 28 22 22 15 17 20 16 16 10

872 - Peruc-Pátek 24 15 18 9 11 14 10 9 3

873 - Peruc-Telce 32 26 26 19 21 24 20 20 14

874 - Vrbno n.Lesy 23 27 17 10 12 15 11 13 15

881 - Chlumčany 17 25 11 4 6 9 5 7 13

882 - Blšany u Loun 16 22 10 1 3 6 2 4 10

883 - Smolnice 21 29 15 8 10 13 9 11 17



867 868 871 872 873 874 881 882 883

815 - Výškov 22 20 30 26 34 25 19 18 23

816 - Blažim 25 23 33 29 37 28 22 21 26

821 - Hřivice 20 18 23 24 27 18 12 15 16

822 - Opočno 17 15 25 21 29 20 14 13 18

823 - Zbrašín 18 16 20 22 24 15 9 12 13

824 - Citoliby 12 10 14 16 18 9 3 6 7

825 - Líšťany 15 13 17 19 21 12 6 9 10

827 - Louny-Brloh 14 12 16 18 20 11 5 8 9

831 - Domoušice 29 27 31 33 35 26 20 23 24

832 - Kounov 32 30 35 36 39 30 24 27 28

833 - Pnětluky 26 24 29 30 33 24 18 21 22

834 - Ročov 24 22 26 28 30 21 15 18 19

835 - Třeboc 28 26 30 32 34 25 19 22 23

836 - Brodec 17 15 19 21 23 14 8 11 12

837 - Vinařice 21 19 23 25 27 18 12 15 16

838 - Kozojedy 22 20 24 26 28 19 13 16 17

839 - Tuchořice-Třeskonice 27 25 32 31 36 27 21 23 25

841 - Jimlín 15 13 23 19 27 18 12 11 16

842 - Postoloprty-Mradice 22 20 30 26 34 25 19 18 23

843 - Zálužice 28 26 36 32 40 31 25 24 29

844 - Liběšice LN 27 25 33 31 37 28 22 23 26

845 - Tuchořice 24 22 29 28 33 24 18 20 22

846 - Lipno 22 20 30 26 34 25 19 18 23

851 - Libčeves 18 20 21 14 25 26 21 20 25

852 - Lenešice 14 12 22 18 26 17 11 10 15

853 - Raná 17 15 25 21 29 20 14 13 18

854 - Kozly 22 20 26 19 30 25 19 18 23

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 17 15 25 21 29 20 14 13 18

856 - Dobroměřice 12 10 20 16 24 15 9 8 13

857 - Břvany 20 18 28 24 32 23 17 16 21

858 - Želkovice 19 21 22 15 26 27 25 22 29

859 - Louny-Nečichy 14 12 22 18 26 17 11 10 15

861 - Černčice 5 3 15 9 19 10 4 1 8

862 - Vršovice 7 5 17 11 21 12 6 3 10

863 - Chožov 10 8 20 14 24 15 9 6 13

864 - Obora 6 4 16 10 20 11 5 2 9

865 - Počedělice 8 6 16 9 20 13 7 4 11

866 - Koštice 7 9 10 3 14 15 13 10 17

867 - Slavětín 0 2 11 4 15 15 9 6 13

868 - Veltěže 2 0 13 6 17 13 7 4 11

871 - Peruc 11 13 0 7 4 5 11 14 9

872 - Peruc-Pátek 4 6 7 0 11 12 13 10 16

873 - Peruc-Telce 15 17 4 11 0 9 15 18 13

874 - Vrbno n.Lesy 15 13 5 12 9 0 6 9 4

881 - Chlumčany 9 7 11 13 15 6 0 3 4

882 - Blšany u Loun 6 4 14 10 18 9 3 0 7

883 - Smolnice 13 11 9 16 13 4 4 7 0



884 885 886 887 888 889 901 911 912

815 - Výškov 23 27 26 27 26 29 15 14 10

816 - Blažim 26 30 29 30 29 32 16 15 11

821 - Hřivice 16 20 19 20 19 22 17 23 27

822 - Opočno 18 22 21 22 21 24 20 26 28

823 - Zbrašín 13 17 16 17 16 19 20 26 29

824 - Citoliby 7 11 10 11 10 13 26 27 23

825 - Líšťany 10 14 13 14 13 16 23 29 26

827 - Louny-Brloh 9 13 12 13 12 15 28 29 25

831 - Domoušice 24 28 27 28 27 30 27 33 37

832 - Kounov 28 32 31 32 31 34 24 30 34

833 - Pnětluky 22 26 25 26 25 28 23 29 33

834 - Ročov 19 23 22 23 22 25 32 38 35

835 - Třeboc 23 27 26 27 26 29 36 42 39

836 - Brodec 12 16 15 16 15 18 25 31 28

837 - Vinařice 16 20 19 20 19 22 35 36 32

838 - Kozojedy 17 21 20 21 20 23 36 37 33

839 - Tuchořice-Třeskonice 25 29 28 29 28 31 14 20 24

841 - Jimlín 16 20 19 20 19 22 19 25 26

842 - Postoloprty-Mradice 23 27 26 27 26 29 12 18 19

843 - Zálužice 29 33 32 33 32 35 6 12 16

844 - Liběšice LN 26 30 29 30 29 32 7 13 17

845 - Tuchořice 22 26 25 26 25 28 11 17 21

846 - Lipno 23 27 26 27 26 29 12 18 22

851 - Libčeves 25 29 28 29 28 31 33 32 28

852 - Lenešice 15 19 18 19 18 21 22 21 17

853 - Raná 18 22 21 22 21 24 28 27 23

854 - Kozly 23 27 26 27 26 29 28 27 23

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 18 22 21 22 21 24 29 28 24

856 - Dobroměřice 13 17 16 17 16 19 24 23 19

857 - Břvany 21 25 24 25 24 27 19 18 14

858 - Želkovice 29 33 32 33 32 35 37 36 32

859 - Louny-Nečichy 15 19 18 19 18 21 26 25 21

861 - Černčice 8 12 11 12 11 14 29 28 24

862 - Vršovice 10 14 13 14 13 16 31 30 26

863 - Chožov 13 17 16 17 16 19 34 33 29

864 - Obora 9 13 12 13 12 15 30 29 25

865 - Počedělice 11 15 14 15 14 17 32 31 27

866 - Koštice 17 21 20 21 20 23 38 37 33

867 - Slavětín 13 17 16 17 16 19 34 33 29

868 - Veltěže 11 15 14 15 14 17 32 31 27

871 - Peruc 7 11 10 11 12 13 40 41 37

872 - Peruc-Pátek 14 18 17 18 19 20 38 37 33

873 - Peruc-Telce 11 15 14 15 16 17 44 45 41

874 - Vrbno n.Lesy 2 6 5 6 7 8 35 36 32

881 - Chlumčany 4 8 7 8 7 10 29 30 26

882 - Blšany u Loun 7 11 10 11 10 13 30 29 25

883 - Smolnice 2 5 5 6 3 8 33 34 30



917 921 922 923 924 931 932 933 934

815 - Výškov 10 25 22 31 34 31 25 29 24

816 - Blažim 11 26 23 32 35 32 26 30 25

821 - Hřivice 29 27 24 33 36 33 27 31 26

822 - Opočno 28 30 27 36 39 36 30 34 29

823 - Zbrašín 29 30 27 36 39 36 30 34 29

824 - Citoliby 23 36 33 42 45 42 36 40 35

825 - Líšťany 26 33 30 39 42 39 33 37 32

827 - Louny-Brloh 25 38 35 44 47 44 38 42 37

831 - Domoušice 39 37 34 43 46 43 37 41 36

832 - Kounov 36 34 31 40 43 40 34 38 33

833 - Pnětluky 35 33 30 39 42 39 33 37 32

834 - Ročov 35 42 39 48 51 48 42 46 41

835 - Třeboc 39 46 43 52 55 52 46 50 45

836 - Brodec 28 35 32 41 44 41 35 39 34

837 - Vinařice 32 45 42 51 54 51 45 49 44

838 - Kozojedy 33 46 43 52 55 52 46 50 45

839 - Tuchořice-Třeskonice 26 24 21 30 33 30 24 28 23

841 - Jimlín 26 29 26 35 38 35 29 33 28

842 - Postoloprty-Mradice 19 22 19 28 31 28 22 26 21

843 - Zálužice 18 16 13 22 25 22 16 20 15

844 - Liběšice LN 19 17 14 23 26 23 17 21 16

845 - Tuchořice 23 21 18 27 30 27 21 25 20

846 - Lipno 24 22 19 28 31 28 22 26 21

851 - Libčeves 28 43 40 49 52 49 43 47 42

852 - Lenešice 17 32 29 38 41 38 32 36 31

853 - Raná 23 38 35 44 47 44 38 42 37

854 - Kozly 23 38 35 44 47 44 38 42 37

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 24 39 36 45 48 45 39 43 38

856 - Dobroměřice 19 34 31 40 43 40 34 38 33

857 - Břvany 14 29 26 35 38 35 29 33 28

858 - Želkovice 32 47 44 53 56 53 47 51 46

859 - Louny-Nečichy 21 36 33 42 45 42 36 40 35

861 - Černčice 24 39 36 45 48 45 39 43 38

862 - Vršovice 26 41 38 47 50 47 41 45 40

863 - Chožov 29 44 41 50 53 50 44 48 43

864 - Obora 25 40 37 46 49 46 40 44 39

865 - Počedělice 27 42 39 48 51 48 42 46 41

866 - Koštice 33 48 45 54 57 54 48 52 47

867 - Slavětín 29 44 41 50 53 50 44 48 43

868 - Veltěže 27 42 39 48 51 48 42 46 41

871 - Peruc 37 50 47 56 59 56 50 54 49

872 - Peruc-Pátek 33 48 45 54 57 54 48 52 47

873 - Peruc-Telce 41 54 51 60 63 60 54 58 53

874 - Vrbno n.Lesy 32 45 42 51 54 51 45 49 44

881 - Chlumčany 26 39 36 45 48 45 39 43 38

882 - Blšany u Loun 25 40 37 46 49 46 40 44 39

883 - Smolnice 30 43 40 49 52 49 43 47 42



935 936 937 941 942 943 944 945 946

815 - Výškov 31 35 35 37 41 38 40 46 49

816 - Blažim 32 36 36 38 42 39 41 47 50

821 - Hřivice 33 37 37 39 43 40 42 48 51

822 - Opočno 36 40 40 42 46 43 45 51 54

823 - Zbrašín 36 40 40 42 46 43 45 51 54

824 - Citoliby 42 46 46 48 52 49 51 57 60

825 - Líšťany 39 43 43 45 49 46 48 54 57

827 - Louny-Brloh 44 48 48 50 54 51 53 59 62

831 - Domoušice 43 47 47 49 53 50 52 58 61

832 - Kounov 40 44 44 46 50 47 49 55 58

833 - Pnětluky 39 43 43 45 49 46 48 54 57

834 - Ročov 48 52 52 54 58 55 57 63 66

835 - Třeboc 52 56 56 58 62 59 61 67 70

836 - Brodec 41 45 45 47 51 48 50 56 59

837 - Vinařice 51 55 55 57 61 58 60 66 69

838 - Kozojedy 52 56 56 58 62 59 61 67 70

839 - Tuchořice-Třeskonice 30 34 34 36 40 37 39 45 48

841 - Jimlín 35 39 39 41 45 42 44 50 53

842 - Postoloprty-Mradice 28 32 32 34 38 35 37 43 46

843 - Zálužice 22 26 26 28 32 29 31 37 40

844 - Liběšice LN 23 27 27 29 33 30 32 38 41

845 - Tuchořice 27 31 31 33 37 34 36 42 45

846 - Lipno 28 32 32 34 38 35 37 43 46

851 - Libčeves 49 53 53 55 59 56 58 64 67

852 - Lenešice 38 42 42 44 48 45 47 53 56

853 - Raná 44 48 48 50 54 51 53 59 62

854 - Kozly 44 48 48 50 54 51 53 59 62

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 45 49 49 51 55 52 54 60 63

856 - Dobroměřice 40 44 44 46 50 47 49 55 58

857 - Břvany 35 39 39 41 45 42 44 50 53

858 - Želkovice 53 57 57 59 63 60 62 68 71

859 - Louny-Nečichy 42 46 46 48 52 49 51 57 60

861 - Černčice 45 49 49 51 55 52 54 60 63

862 - Vršovice 47 51 51 53 57 54 56 62 65

863 - Chožov 50 54 54 56 60 57 59 65 68

864 - Obora 46 50 50 52 56 53 55 61 64

865 - Počedělice 48 52 52 54 58 55 57 63 66

866 - Koštice 54 58 58 60 64 61 63 69 72

867 - Slavětín 50 54 54 56 60 57 59 65 68

868 - Veltěže 48 52 52 54 58 55 57 63 66

871 - Peruc 56 60 60 62 66 63 65 71 74

872 - Peruc-Pátek 54 58 58 60 64 61 63 69 72

873 - Peruc-Telce 60 64 64 66 70 67 69 75 78

874 - Vrbno n.Lesy 51 55 55 57 61 58 60 66 69

881 - Chlumčany 45 49 49 51 55 52 54 60 63

882 - Blšany u Loun 46 50 50 52 56 53 55 61 64

883 - Smolnice 49 53 53 55 59 56 58 64 67



947 948 949 951 952 953 954 961 962

815 - Výškov 44 40 42 54 50 48 53 19 23

816 - Blažim 45 41 43 55 51 49 54 20 24

821 - Hřivice 46 42 44 56 52 50 55 21 25

822 - Opočno 49 45 47 59 55 53 58 24 28

823 - Zbrašín 49 45 47 59 55 53 58 24 28

824 - Citoliby 55 51 53 65 61 59 64 30 34

825 - Líšťany 52 48 50 62 58 56 61 27 31

827 - Louny-Brloh 57 53 55 67 63 61 66 32 36

831 - Domoušice 56 52 54 66 62 60 65 31 35

832 - Kounov 53 49 51 63 59 57 62 28 32

833 - Pnětluky 52 48 50 62 58 56 61 27 31

834 - Ročov 61 57 59 71 67 65 70 36 40

835 - Třeboc 65 61 63 75 71 69 74 40 44

836 - Brodec 54 50 52 64 60 58 63 29 33

837 - Vinařice 64 60 62 74 70 68 73 39 43

838 - Kozojedy 65 61 63 75 71 69 74 40 44

839 - Tuchořice-Třeskonice 43 39 41 53 49 47 52 18 22

841 - Jimlín 48 44 46 58 54 52 57 23 27

842 - Postoloprty-Mradice 41 37 39 51 47 45 50 16 20

843 - Zálužice 35 31 33 45 41 39 44 10 14

844 - Liběšice LN 36 32 34 46 42 40 45 11 15

845 - Tuchořice 40 36 38 50 46 44 49 15 19

846 - Lipno 41 37 39 51 47 45 50 16 20

851 - Libčeves 62 58 60 72 68 66 71 37 41

852 - Lenešice 51 47 49 61 57 55 60 26 30

853 - Raná 57 53 55 67 63 61 66 32 36

854 - Kozly 57 53 55 67 63 61 66 32 36

855 - Chraberce - Mnich. Týnec 58 54 56 68 64 62 67 33 37

856 - Dobroměřice 53 49 51 63 59 57 62 28 32

857 - Břvany 48 44 46 58 54 52 57 23 27

858 - Želkovice 66 62 64 76 72 70 75 41 45

859 - Louny-Nečichy 55 51 53 65 61 59 64 30 34

861 - Černčice 58 54 56 68 64 62 67 33 37

862 - Vršovice 60 56 58 70 66 64 69 35 39

863 - Chožov 63 59 61 73 69 67 72 38 42

864 - Obora 59 55 57 69 65 63 68 34 38

865 - Počedělice 61 57 59 71 67 65 70 36 40

866 - Koštice 67 63 65 77 73 71 76 42 46

867 - Slavětín 63 59 61 73 69 67 72 38 42

868 - Veltěže 61 57 59 71 67 65 70 36 40

871 - Peruc 69 65 67 79 75 73 78 44 48

872 - Peruc-Pátek 67 63 65 77 73 71 76 42 46

873 - Peruc-Telce 73 69 71 83 79 77 82 48 52

874 - Vrbno n.Lesy 64 60 62 74 70 68 73 39 43

881 - Chlumčany 58 54 56 68 64 62 67 33 37

882 - Blšany u Loun 59 55 57 69 65 63 68 34 38

883 - Smolnice 62 58 60 72 68 66 71 37 41



961 962 963

815 - Výškov 19 23 23

816 - Blažim 20 24 24

821 - Hřivice 21 25 25

822 - Opočno 24 28 28

823 - Zbrašín 24 28 28

824 - Citoliby 30 34 34

825 - Líšťany 27 31 31

827 - Louny-Brloh 32 36 36

831 - Domoušice 31 35 35

832 - Kounov 28 32 32

833 - Pnětluky 27 31 31

834 - Ročov 36 40 40

835 - Třeboc 40 44 44

836 - Brodec 29 33 33

837 - Vinařice 39 43 43

838 - Kozojedy 40 44 44

839 - Tuchořice-Třeskonice 18 22 22

841 - Jimlín 23 27 27

842 - Postoloprty-Mradice 16 20 20

843 - Zálužice 10 14 14

844 - Liběšice LN 11 15 15

845 - Tuchořice 15 19 19

846 - Lipno 16 20 20

851 - Libčeves 37 41 41

852 - Lenešice 26 30 30

853 - Raná 32 36 36

854 - Kozly 32 36 36

855 - Chraberce - Mnichovský Týnec 33 37 37

856 - Dobroměřice 28 32 32

857 - Břvany 23 27 27

858 - Želkovice 41 45 45

859 - Louny-Nečichy 30 34 34

861 - Černčice 33 37 37

862 - Vršovice 35 39 39

863 - Chožov 38 42 42

864 - Obora 34 38 38

865 - Počedělice 36 40 40

866 - Koštice 42 46 46

867 - Slavětín 38 42 42

868 - Veltěže 36 40 40

871 - Peruc 44 48 48

872 - Peruc-Pátek 42 46 46

873 - Peruc-Telce 48 52 52

874 - Vrbno n.Lesy 39 43 43

881 - Chlumčany 33 37 37

882 - Blšany u Loun 34 38 38

883 - Smolnice 37 41 41



101 112 113 115 116 121 122

884 - Toužetín 56 52 66 50 47 62 60

885 - Hříškov 60 56 70 54 51 66 64

886 - Panenský Týnec 59 55 69 53 50 65 63

887 - Žerotín 60 56 70 54 51 66 64

888 - Nová Ves 59 55 69 53 50 65 63

889 - Úherce 62 58 72 56 53 68 66

901 - Žatec 73 62 83 64 67 65 63

911 - Žiželice 67 56 77 58 61 59 57

912 - Velemyšleves 63 52 73 54 57 55 53

917 - Staňkovice,Triangle 69 58 79 60 63 61 59

921 - Měcholupy 83 72 93 74 77 75 73

922 - Holedeč 80 69 90 71 74 72 70

923 - Deštnice 89 78 99 80 83 81 79

924 - Měcholupy-Velká Černoc 92 81 102 83 86 84 82

931 - Podbořany 89 78 99 80 83 81 79

932 - Podbořany-sever 83 72 93 74 77 75 73

933 - Krásný Dvůr 87 76 97 78 81 79 77

934 - Libořice 82 71 92 73 76 74 72

935 - Blšany-Soběchleby 89 78 99 80 83 81 79

936 - Očihov 93 82 103 84 87 85 83

937 - Blšany 93 82 103 84 87 85 83

941 - Vroutek 95 84 105 86 89 87 85

942 - Vroutek-Lužec 99 88 109 90 93 91 89

943 - Nepomyšl 96 85 106 87 90 88 86

944 - Kryry 98 87 108 89 92 90 88

945 - Petrohrad 104 93 114 95 98 96 94

946 - Valeč 107 96 117 98 101 99 97

947 - Kolešov 102 91 112 93 96 94 92

948 - Kryry-Strojetice 98 87 108 89 92 90 88

949 - Podbořanský Rohozec 100 89 110 91 94 92 90

951 - Blatno LN 112 101 122 103 106 104 102

952 - Kryry-Stebno 108 97 118 99 102 100 98

953 - Lubenec 106 95 116 97 100 98 96

954 - Jesenice 111 100 121 102 105 103 101

961 - Libočany 77 66 87 68 71 69 67

962 - Čeradice 81 70 91 72 75 73 71

963 - Nové Sedlo 81 70 91 72 75 73 71



123 124 125 131 133 135 136 137 141

884 - Toužetín 61 66 73 70 67 74 70 79 66

885 - Hříškov 65 70 77 74 71 78 74 83 70

886 - Panenský Týnec 64 69 76 73 70 77 73 82 69

887 - Žerotín 65 70 77 74 71 78 74 83 70

888 - Nová Ves 64 69 76 73 70 77 73 82 69

889 - Úherce 67 72 79 76 73 80 76 85 72

901 - Žatec 64 69 76 87 84 88 87 83 83

911 - Žiželice 58 63 70 81 78 82 81 77 77

912 - Velemyšleves 54 59 66 77 74 78 77 73 73

917 - Staňkovice,Triangle 60 65 72 83 80 84 83 79 79

921 - Měcholupy 74 79 86 97 94 98 97 93 93

922 - Holedeč 71 76 83 94 91 95 94 90 90

923 - Deštnice 80 85 92 103 100 104 103 99 99

924 - Měcholupy-Velká Černoc 83 88 95 106 103 107 106 102 102

931 - Podbořany 80 85 92 103 100 104 103 99 99

932 - Podbořany-sever 74 79 86 97 94 98 97 93 93

933 - Krásný Dvůr 78 83 90 101 98 102 101 97 97

934 - Libořice 73 78 85 96 93 97 96 92 92

935 - Blšany-Soběchleby 80 85 92 103 100 104 103 99 99

936 - Očihov 84 89 96 107 104 108 107 103 103

937 - Blšany 84 89 96 107 104 108 107 103 103

941 - Vroutek 86 91 98 109 106 110 109 105 105

942 - Vroutek-Lužec 90 95 102 113 110 114 113 109 109

943 - Nepomyšl 87 92 99 110 107 111 110 106 106

944 - Kryry 89 94 101 112 109 113 112 108 108

945 - Petrohrad 95 100 107 118 115 119 118 114 114

946 - Valeč 98 103 110 121 118 122 121 117 117

947 - Kolešov 93 98 105 116 113 117 116 112 112

948 - Kryry-Strojetice 89 94 101 112 109 113 112 108 108

949 - Podbořanský Rohozec 91 96 103 114 111 115 114 110 110

951 - Blatno LN 103 108 115 126 123 127 126 122 122

952 - Kryry-Stebno 99 104 111 122 119 123 122 118 118

953 - Lubenec 97 102 109 120 117 121 120 116 116

954 - Jesenice 102 107 114 125 122 126 125 121 121

961 - Libočany 68 73 80 91 88 92 91 87 87

962 - Čeradice 72 77 84 95 92 96 95 91 91

963 - Nové Sedlo 72 77 84 95 92 96 95 91 91



142 151 152 153 154 161 162 171 180

884 - Toužetín 72 65 67 65 72 59 56 46 50

885 - Hříškov 76 69 71 69 76 63 60 50 54

886 - Panenský Týnec 75 68 70 68 75 62 59 49 53

887 - Žerotín 76 69 71 69 76 63 60 50 54

888 - Nová Ves 75 68 70 68 75 62 59 49 55

889 - Úherce 78 71 73 71 78 65 62 52 56

901 - Žatec 89 82 84 86 89 80 77 67 83

911 - Žiželice 83 76 78 83 83 77 76 66 84

912 - Velemyšleves 79 72 74 79 79 73 72 62 80

917 - Staňkovice,Triangle 85 78 80 81 85 75 72 62 80

921 - Měcholupy 99 92 94 96 99 90 87 77 93

922 - Holedeč 96 89 91 93 96 87 84 74 90

923 - Deštnice 105 98 100 102 105 96 93 83 99

924 - Měcholupy-Velká Černoc 108 101 103 105 108 99 96 86 102

931 - Podbořany 105 98 100 102 105 96 93 83 99

932 - Podbořany-sever 99 92 94 96 99 90 87 77 93

933 - Krásný Dvůr 103 96 98 100 103 94 91 81 97

934 - Libořice 98 91 93 95 98 89 86 76 92

935 - Blšany-Soběchleby 105 98 100 102 105 96 93 83 99

936 - Očihov 109 102 104 106 109 100 97 87 103

937 - Blšany 109 102 104 106 109 100 97 87 103

941 - Vroutek 111 104 106 108 111 102 99 89 105

942 - Vroutek-Lužec 115 108 110 112 115 106 103 93 109

943 - Nepomyšl 112 105 107 109 112 103 100 90 106

944 - Kryry 114 107 109 111 114 105 102 92 108

945 - Petrohrad 120 113 115 117 120 111 108 98 114

946 - Valeč 123 116 118 120 123 114 111 101 117

947 - Kolešov 118 111 113 115 118 109 106 96 112

948 - Kryry-Strojetice 114 107 109 111 114 105 102 92 108

949 - Podbořanský Rohozec 116 109 111 113 116 107 104 94 110

951 - Blatno LN 128 121 123 125 128 119 116 106 122

952 - Kryry-Stebno 124 117 119 121 124 115 112 102 118

953 - Lubenec 122 115 117 119 122 113 110 100 116

954 - Jesenice 127 120 122 124 127 118 115 105 121

961 - Libočany 93 86 88 90 93 84 81 71 87

962 - Čeradice 97 90 92 94 97 88 85 75 91

963 - Nové Sedlo 97 90 92 94 97 88 85 75 91



181 182 183 184 185 186 187 188 189

884 - Toužetín 47 42 46 55 50 46 41 38 51

885 - Hříškov 51 46 50 59 54 50 45 42 55

886 - Panenský Týnec 50 45 49 58 53 49 44 41 54

887 - Žerotín 51 46 50 59 54 50 45 42 55

888 - Nová Ves 52 47 51 60 55 51 46 43 56

889 - Úherce 53 48 52 61 56 52 47 44 57

901 - Žatec 80 75 79 88 83 79 74 71 84

911 - Žiželice 81 76 80 89 84 80 75 72 85

912 - Velemyšleves 77 72 76 85 80 76 71 68 81

917 - Staňkovice,Triangle 77 72 76 85 80 76 71 68 81

921 - Měcholupy 90 85 89 98 93 89 84 81 94

922 - Holedeč 87 82 86 95 90 86 81 78 91

923 - Deštnice 96 91 95 104 99 95 90 87 100

924 - Měcholupy-Velká Černoc 99 94 98 107 102 98 93 90 103

931 - Podbořany 96 91 95 104 99 95 90 87 100

932 - Podbořany-sever 90 85 89 98 93 89 84 81 94

933 - Krásný Dvůr 94 89 93 102 97 93 88 85 98

934 - Libořice 89 84 88 97 92 88 83 80 93

935 - Blšany-Soběchleby 96 91 95 104 99 95 90 87 100

936 - Očihov 100 95 99 108 103 99 94 91 104

937 - Blšany 100 95 99 108 103 99 94 91 104

941 - Vroutek 102 97 101 110 105 101 96 93 106

942 - Vroutek-Lužec 106 101 105 114 109 105 100 97 110

943 - Nepomyšl 103 98 102 111 106 102 97 94 107

944 - Kryry 105 100 104 113 108 104 99 96 109

945 - Petrohrad 111 106 110 119 114 110 105 102 115

946 - Valeč 114 109 113 122 117 113 108 105 118

947 - Kolešov 109 104 108 117 112 108 103 100 113

948 - Kryry-Strojetice 105 100 104 113 108 104 99 96 109

949 - Podbořanský Rohozec 107 102 106 115 110 106 101 98 111

951 - Blatno LN 119 114 118 127 122 118 113 110 123

952 - Kryry-Stebno 115 110 114 123 118 114 109 106 119

953 - Lubenec 113 108 112 121 116 112 107 104 117

954 - Jesenice 118 113 117 126 121 117 112 109 122

961 - Libočany 84 79 83 92 87 83 78 75 88

962 - Čeradice 88 83 87 96 91 87 82 79 92

963 - Nové Sedlo 88 83 87 96 91 87 82 79 92



201 202 203 204 205 206 207 208 211

884 - Toužetín 37 35 32 34 35 31 32 40 43

885 - Hříškov 41 39 36 38 39 35 36 44 47

886 - Panenský Týnec 40 38 35 37 38 34 35 43 46

887 - Žerotín 41 39 36 38 39 35 36 44 47

888 - Nová Ves 40 38 35 37 38 34 35 43 46

889 - Úherce 43 41 38 40 41 37 38 46 49

901 - Žatec 27 20 17 29 30 34 23 25 33

911 - Žiželice 21 14 11 24 25 29 17 19 27

912 - Velemyšleves 17 10 7 20 21 25 13 15 23

917 - Staňkovice,Triangle 23 16 13 24 25 29 19 21 29

921 - Měcholupy 37 30 27 39 40 44 33 35 43

922 - Holedeč 34 27 24 36 37 41 30 32 40

923 - Deštnice 43 36 33 45 46 50 39 41 49

924 - Měcholupy-Velká Černoc 46 39 36 48 49 53 42 44 52

931 - Podbořany 43 36 33 45 46 50 39 41 49

932 - Podbořany-sever 37 30 27 39 40 44 33 35 43

933 - Krásný Dvůr 41 34 31 43 44 48 37 39 47

934 - Libořice 36 29 26 38 39 43 32 34 42

935 - Blšany-Soběchleby 43 36 33 45 46 50 39 41 49

936 - Očihov 47 40 37 49 50 54 43 45 53

937 - Blšany 47 40 37 49 50 54 43 45 53

941 - Vroutek 49 42 39 51 52 56 45 47 55

942 - Vroutek-Lužec 53 46 43 55 56 60 49 51 59

943 - Nepomyšl 50 43 40 52 53 57 46 48 56

944 - Kryry 52 45 42 54 55 59 48 50 58

945 - Petrohrad 58 51 48 60 61 65 54 56 64

946 - Valeč 61 54 51 63 64 68 57 59 67

947 - Kolešov 56 49 46 58 59 63 52 54 62

948 - Kryry-Strojetice 52 45 42 54 55 59 48 50 58

949 - Podbořanský Rohozec 54 47 44 56 57 61 50 52 60

951 - Blatno LN 66 59 56 68 69 73 62 64 72

952 - Kryry-Stebno 62 55 52 64 65 69 58 60 68

953 - Lubenec 60 53 50 62 63 67 56 58 66

954 - Jesenice 65 58 55 67 68 72 61 63 71

961 - Libočany 31 24 21 33 34 38 27 29 37

962 - Čeradice 35 28 25 37 38 42 31 33 41

963 - Nové Sedlo 35 28 25 37 38 42 31 33 41



212 221 231 232 241 242 243 245 246

884 - Toužetín 47 51 44 41 27 30 27 23 27

885 - Hříškov 51 55 48 45 31 34 31 27 31

886 - Panenský Týnec 50 54 47 44 30 33 30 26 30

887 - Žerotín 51 55 48 45 31 34 31 27 31

888 - Nová Ves 50 54 47 44 30 33 30 26 30

889 - Úherce 53 57 50 47 33 36 33 29 33

901 - Žatec 37 41 35 33 22 22 19 26 32

911 - Žiželice 31 35 29 27 21 19 18 25 31

912 - Velemyšleves 27 31 25 23 17 15 14 21 27

917 - Staňkovice,Triangle 33 37 31 29 17 17 14 21 27

921 - Měcholupy 47 51 45 43 32 32 29 36 42

922 - Holedeč 44 48 42 40 29 29 26 33 39

923 - Deštnice 53 57 51 49 38 38 35 42 48

924 - Měcholupy-Velká Černoc 56 60 54 52 41 41 38 45 51

931 - Podbořany 53 57 51 49 38 38 35 42 48

932 - Podbořany-sever 47 51 45 43 32 32 29 36 42

933 - Krásný Dvůr 51 55 49 47 36 36 33 40 46

934 - Libořice 46 50 44 42 31 31 28 35 41

935 - Blšany-Soběchleby 53 57 51 49 38 38 35 42 48

936 - Očihov 57 61 55 53 42 42 39 46 52

937 - Blšany 57 61 55 53 42 42 39 46 52

941 - Vroutek 59 63 57 55 44 44 41 48 54

942 - Vroutek-Lužec 63 67 61 59 48 48 45 52 58

943 - Nepomyšl 60 64 58 56 45 45 42 49 55

944 - Kryry 62 66 60 58 47 47 44 51 57

945 - Petrohrad 68 72 66 64 53 53 50 57 63

946 - Valeč 71 75 69 67 56 56 53 60 66

947 - Kolešov 66 70 64 62 51 51 48 55 61

948 - Kryry-Strojetice 62 66 60 58 47 47 44 51 57

949 - Podbořanský Rohozec 64 68 62 60 49 49 46 53 59

951 - Blatno LN 76 80 74 72 61 61 58 65 71

952 - Kryry-Stebno 72 76 70 68 57 57 54 61 67

953 - Lubenec 70 74 68 66 55 55 52 59 65

954 - Jesenice 75 79 73 71 60 60 57 64 70

961 - Libočany 41 45 39 37 26 26 23 30 36

962 - Čeradice 45 49 43 41 30 30 27 34 40

963 - Nové Sedlo 45 49 43 41 30 30 27 34 40



247 251 252 253 254 261 262 271 272

884 - Toužetín 35 53 60 66 74 76 61 54 57

885 - Hříškov 39 57 64 70 78 80 65 58 61

886 - Panenský Týnec 38 56 63 69 77 79 64 57 60

887 - Žerotín 39 57 64 70 78 80 65 58 61

888 - Nová Ves 38 56 63 69 77 79 64 57 60

889 - Úherce 41 59 66 72 80 82 67 60 63

901 - Žatec 33 43 50 56 64 66 51 44 47

911 - Žiželice 28 37 44 50 58 60 45 38 41

912 - Velemyšleves 24 33 40 46 54 56 41 34 37

917 - Staňkovice,Triangle 28 39 46 52 60 62 47 40 43

921 - Měcholupy 43 53 60 66 74 76 61 54 57

922 - Holedeč 40 50 57 63 71 73 58 51 54

923 - Deštnice 49 59 66 72 80 82 67 60 63

924 - Měcholupy-Velká Černoc 52 62 69 75 83 85 70 63 66

931 - Podbořany 49 59 66 72 80 82 67 60 63

932 - Podbořany-sever 43 53 60 66 74 76 61 54 57

933 - Krásný Dvůr 47 57 64 70 78 80 65 58 61

934 - Libořice 42 52 59 65 73 75 60 53 56

935 - Blšany-Soběchleby 49 59 66 72 80 82 67 60 63

936 - Očihov 53 63 70 76 84 86 71 64 67

937 - Blšany 53 63 70 76 84 86 71 64 67

941 - Vroutek 55 65 72 78 86 88 73 66 69

942 - Vroutek-Lužec 59 69 76 82 90 92 77 70 73

943 - Nepomyšl 56 66 73 79 87 89 74 67 70

944 - Kryry 58 68 75 81 89 91 76 69 72

945 - Petrohrad 64 74 81 87 95 97 82 75 78

946 - Valeč 67 77 84 90 98 100 85 78 81

947 - Kolešov 62 72 79 85 93 95 80 73 76

948 - Kryry-Strojetice 58 68 75 81 89 91 76 69 72

949 - Podbořanský Rohozec 60 70 77 83 91 93 78 71 74

951 - Blatno LN 72 82 89 95 103 105 90 83 86

952 - Kryry-Stebno 68 78 85 91 99 101 86 79 82

953 - Lubenec 66 76 83 89 97 99 84 77 80

954 - Jesenice 71 81 88 94 102 104 89 82 85

961 - Libočany 37 47 54 60 68 70 55 48 51

962 - Čeradice 41 51 58 64 72 74 59 52 55

963 - Nové Sedlo 41 51 58 64 72 74 59 52 55



273 301 311 312 318 319 320 321 322

884 - Toužetín 55 81 76 71 71 72 82 97 104

885 - Hříškov 59 85 80 75 75 76 86 101 108

886 - Panenský Týnec 58 84 79 74 74 75 85 100 107

887 - Žerotín 59 85 80 75 75 76 86 101 108

888 - Nová Ves 58 84 79 74 74 75 85 100 107

889 - Úherce 61 87 82 77 77 78 88 103 110

901 - Žatec 45 98 93 88 88 89 99 114 121

911 - Žiželice 39 92 87 82 82 83 93 108 115

912 - Velemyšleves 35 88 83 78 78 79 89 104 111

917 - Staňkovice,Triangle 41 94 89 84 84 85 95 110 117

921 - Měcholupy 55 108 103 98 98 99 109 124 131

922 - Holedeč 52 105 100 95 95 96 106 121 128

923 - Deštnice 61 114 109 104 104 105 115 130 137

924 - Měcholupy-Velká Černoc 64 117 112 107 107 108 118 133 140

931 - Podbořany 61 114 109 104 104 105 115 130 137

932 - Podbořany-sever 55 108 103 98 98 99 109 124 131

933 - Krásný Dvůr 59 112 107 102 102 103 113 128 135

934 - Libořice 54 107 102 97 97 98 108 123 130

935 - Blšany-Soběchleby 61 114 109 104 104 105 115 130 137

936 - Očihov 65 118 113 108 108 109 119 134 141

937 - Blšany 65 118 113 108 108 109 119 134 141

941 - Vroutek 67 120 115 110 110 111 121 136 143

942 - Vroutek-Lužec 71 124 119 114 114 115 125 140 147

943 - Nepomyšl 68 121 116 111 111 112 122 137 144

944 - Kryry 70 123 118 113 113 114 124 139 146

945 - Petrohrad 76 129 124 119 119 120 130 145 152

946 - Valeč 79 132 127 122 122 123 133 148 155

947 - Kolešov 74 127 122 117 117 118 128 143 150

948 - Kryry-Strojetice 70 123 118 113 113 114 124 139 146

949 - Podbořanský Rohozec 72 125 120 115 115 116 126 141 148

951 - Blatno LN 84 137 132 127 127 128 138 153 160

952 - Kryry-Stebno 80 133 128 123 123 124 134 149 156

953 - Lubenec 78 131 126 121 121 122 132 147 154

954 - Jesenice 83 136 131 126 126 127 137 152 159

961 - Libočany 49 102 97 92 92 93 103 118 125

962 - Čeradice 53 106 101 96 96 97 107 122 129

963 - Nové Sedlo 53 106 101 96 96 97 107 122 129



324 325 326 327 328 329 331 332 333

884 - Toužetín 91 93 94 96 96 91 79 76 76

885 - Hříškov 95 97 98 100 100 95 83 80 80

886 - Panenský Týnec 94 96 97 99 99 94 82 79 79

887 - Žerotín 95 97 98 100 100 95 83 80 80

888 - Nová Ves 94 96 97 99 99 94 82 79 79

889 - Úherce 97 99 100 102 102 97 85 82 82

901 - Žatec 108 110 111 113 113 108 100 97 97

911 - Žiželice 102 104 105 107 107 102 99 96 96

912 - Velemyšleves 98 100 101 103 103 98 95 92 92

917 - Staňkovice,Triangle 104 106 107 109 109 104 95 92 92

921 - Měcholupy 118 120 121 123 123 118 110 107 107

922 - Holedeč 115 117 118 120 120 115 107 104 104

923 - Deštnice 124 126 127 129 129 124 116 113 113

924 - Měcholupy-Velká Černoc 127 129 130 132 132 127 119 116 116

931 - Podbořany 124 126 127 129 129 124 116 113 113

932 - Podbořany-sever 118 120 121 123 123 118 110 107 107

933 - Krásný Dvůr 122 124 125 127 127 122 114 111 111

934 - Libořice 117 119 120 122 122 117 109 106 106

935 - Blšany-Soběchleby 124 126 127 129 129 124 116 113 113

936 - Očihov 128 130 131 133 133 128 120 117 117

937 - Blšany 128 130 131 133 133 128 120 117 117

941 - Vroutek 130 132 133 135 135 130 122 119 119

942 - Vroutek-Lužec 134 136 137 139 139 134 126 123 123

943 - Nepomyšl 131 133 134 136 136 131 123 120 120

944 - Kryry 133 135 136 138 138 133 125 122 122

945 - Petrohrad 139 141 142 144 144 139 131 128 128

946 - Valeč 142 144 145 147 147 142 134 131 131

947 - Kolešov 137 139 140 142 142 137 129 126 126

948 - Kryry-Strojetice 133 135 136 138 138 133 125 122 122

949 - Podbořanský Rohozec 135 137 138 140 140 135 127 124 124

951 - Blatno LN 147 149 150 152 152 147 139 136 136

952 - Kryry-Stebno 143 145 146 148 148 143 135 132 132

953 - Lubenec 141 143 144 146 146 141 133 130 130

954 - Jesenice 146 148 149 151 151 146 138 135 135

961 - Libočany 112 114 115 117 117 112 104 101 101

962 - Čeradice 116 118 119 121 121 116 108 105 105

963 - Nové Sedlo 116 118 119 121 121 116 108 105 105



334 335 336 337 338 339 341 342 343

884 - Toužetín 78 72 66 71 82 81 99 103 93

885 - Hříškov 82 76 70 75 86 85 103 107 97

886 - Panenský Týnec 81 75 69 74 85 84 102 106 96

887 - Žerotín 82 76 70 75 86 85 103 107 97

888 - Nová Ves 81 75 69 74 85 84 102 106 96

889 - Úherce 84 78 72 77 88 87 105 109 99

901 - Žatec 99 93 87 92 103 102 120 124 114

911 - Žiželice 98 92 86 91 102 101 116 120 110

912 - Velemyšleves 94 88 82 87 98 97 112 116 106

917 - Staňkovice,Triangle 94 88 82 87 98 97 115 119 109

921 - Měcholupy 109 103 97 102 113 112 130 134 124

922 - Holedeč 106 100 94 99 110 109 127 131 121

923 - Deštnice 115 109 103 108 119 118 136 140 130

924 - Měcholupy-Velká Černoc 118 112 106 111 122 121 139 143 133

931 - Podbořany 115 109 103 108 119 118 136 140 130

932 - Podbořany-sever 109 103 97 102 113 112 130 134 124

933 - Krásný Dvůr 113 107 101 106 117 116 134 138 128

934 - Libořice 108 102 96 101 112 111 129 133 123

935 - Blšany-Soběchleby 115 109 103 108 119 118 136 140 130

936 - Očihov 119 113 107 112 123 122 140 144 134

937 - Blšany 119 113 107 112 123 122 140 144 134

941 - Vroutek 121 115 109 114 125 124 142 146 136

942 - Vroutek-Lužec 125 119 113 118 129 128 146 150 140

943 - Nepomyšl 122 116 110 115 126 125 143 147 137

944 - Kryry 124 118 112 117 128 127 145 149 139

945 - Petrohrad 130 124 118 123 134 133 151 155 145

946 - Valeč 133 127 121 126 137 136 154 158 148

947 - Kolešov 128 122 116 121 132 131 149 153 143

948 - Kryry-Strojetice 124 118 112 117 128 127 145 149 139

949 - Podbořanský Rohozec 126 120 114 119 130 129 147 151 141

951 - Blatno LN 138 132 126 131 142 141 159 163 153

952 - Kryry-Stebno 134 128 122 127 138 137 155 159 149

953 - Lubenec 132 126 120 125 136 135 153 157 147

954 - Jesenice 137 131 125 130 141 140 158 162 152

961 - Libočany 103 97 91 96 107 106 124 128 118

962 - Čeradice 107 101 95 100 111 110 128 132 122

963 - Nové Sedlo 107 101 95 100 111 110 128 132 122



344 345 346 347 350 351 352 353 354

884 - Toužetín 90 90 90 90 105 92 96 102 89

885 - Hříškov 94 94 94 94 109 96 100 106 93

886 - Panenský Týnec 93 93 93 93 108 95 99 105 92

887 - Žerotín 94 94 94 94 109 96 100 106 93

888 - Nová Ves 93 93 93 93 108 95 99 105 92

889 - Úherce 96 96 96 96 111 98 102 108 95

901 - Žatec 107 108 107 107 126 113 117 123 110

911 - Žiželice 101 102 101 101 125 112 116 122 109

912 - Velemyšleves 97 98 97 97 121 108 112 118 105

917 - Staňkovice,Triangle 103 104 103 103 121 108 112 118 105

921 - Měcholupy 117 118 117 117 136 123 127 133 120

922 - Holedeč 114 115 114 114 133 120 124 130 117

923 - Deštnice 123 124 123 123 142 129 133 139 126

924 - Měcholupy-Velká Černoc 126 127 126 126 145 132 136 142 129

931 - Podbořany 123 124 123 123 142 129 133 139 126

932 - Podbořany-sever 117 118 117 117 136 123 127 133 120

933 - Krásný Dvůr 121 122 121 121 140 127 131 137 124

934 - Libořice 116 117 116 116 135 122 126 132 119

935 - Blšany-Soběchleby 123 124 123 123 142 129 133 139 126

936 - Očihov 127 128 127 127 146 133 137 143 130

937 - Blšany 127 128 127 127 146 133 137 143 130

941 - Vroutek 129 130 129 129 148 135 139 145 132

942 - Vroutek-Lužec 133 134 133 133 152 139 143 149 136

943 - Nepomyšl 130 131 130 130 149 136 140 146 133

944 - Kryry 132 133 132 132 151 138 142 148 135

945 - Petrohrad 138 139 138 138 157 144 148 154 141

946 - Valeč 141 142 141 141 160 147 151 157 144

947 - Kolešov 136 137 136 136 155 142 146 152 139

948 - Kryry-Strojetice 132 133 132 132 151 138 142 148 135

949 - Podbořanský Rohozec 134 135 134 134 153 140 144 150 137

951 - Blatno LN 146 147 146 146 165 152 156 162 149

952 - Kryry-Stebno 142 143 142 142 161 148 152 158 145

953 - Lubenec 140 141 140 140 159 146 150 156 143

954 - Jesenice 145 146 145 145 164 151 155 161 148

961 - Libočany 111 112 111 111 130 117 121 127 114

962 - Čeradice 115 116 115 115 134 121 125 131 118

963 - Nové Sedlo 115 116 115 115 134 121 125 131 118



355 356 357 358 359 361 362 363 364

884 - Toužetín 86 83 89 83 81 104 108 108 110

885 - Hříškov 90 87 93 87 85 108 112 112 114

886 - Panenský Týnec 89 86 92 86 84 107 111 111 113

887 - Žerotín 90 87 93 87 85 108 112 112 114

888 - Nová Ves 89 86 92 86 84 107 111 111 113

889 - Úherce 92 89 95 89 87 110 114 114 116

901 - Žatec 107 104 110 104 102 125 129 129 131

911 - Žiželice 106 103 109 103 101 124 128 128 130

912 - Velemyšleves 102 99 105 99 97 120 124 124 126

917 - Staňkovice,Triangle 102 99 105 99 97 120 124 124 126

921 - Měcholupy 117 114 120 114 112 135 139 139 141

922 - Holedeč 114 111 117 111 109 132 136 136 138

923 - Deštnice 123 120 126 120 118 141 145 145 147

924 - Měcholupy-Velká Černoc 126 123 129 123 121 144 148 148 150

931 - Podbořany 123 120 126 120 118 141 145 145 147

932 - Podbořany-sever 117 114 120 114 112 135 139 139 141

933 - Krásný Dvůr 121 118 124 118 116 139 143 143 145

934 - Libořice 116 113 119 113 111 134 138 138 140

935 - Blšany-Soběchleby 123 120 126 120 118 141 145 145 147

936 - Očihov 127 124 130 124 122 145 149 149 151

937 - Blšany 127 124 130 124 122 145 149 149 151

941 - Vroutek 129 126 132 126 124 147 151 151 153

942 - Vroutek-Lužec 133 130 136 130 128 151 155 155 157

943 - Nepomyšl 130 127 133 127 125 148 152 152 154

944 - Kryry 132 129 135 129 127 150 154 154 156

945 - Petrohrad 138 135 141 135 133 156 160 160 162

946 - Valeč 141 138 144 138 136 159 163 163 165

947 - Kolešov 136 133 139 133 131 154 158 158 160

948 - Kryry-Strojetice 132 129 135 129 127 150 154 154 156

949 - Podbořanský Rohozec 134 131 137 131 129 152 156 156 158

951 - Blatno LN 146 143 149 143 141 164 168 168 170

952 - Kryry-Stebno 142 139 145 139 137 160 164 164 166

953 - Lubenec 140 137 143 137 135 158 162 162 164

954 - Jesenice 145 142 148 142 140 163 167 167 169

961 - Libočany 111 108 114 108 106 129 133 133 135

962 - Čeradice 115 112 118 112 110 133 137 137 139

963 - Nové Sedlo 115 112 118 112 110 133 137 137 139



365 366 371 372 381 382 384 385 386

884 - Toužetín 112 115 120 119 119 125 119 121 113

885 - Hříškov 116 119 124 123 123 129 123 125 117

886 - Panenský Týnec 115 118 123 122 122 128 122 124 116

887 - Žerotín 116 119 124 123 123 129 123 125 117

888 - Nová Ves 115 118 123 122 122 128 122 124 116

889 - Úherce 118 121 126 125 125 131 125 127 119

901 - Žatec 133 136 141 140 140 146 140 142 134

911 - Žiželice 132 135 140 139 139 145 139 141 133

912 - Velemyšleves 128 131 136 135 135 141 135 137 129

917 - Staňkovice,Triangle 128 131 136 135 135 141 135 137 129

921 - Měcholupy 143 146 151 150 150 156 150 152 144

922 - Holedeč 140 143 148 147 147 153 147 149 141

923 - Deštnice 149 152 157 156 156 162 156 158 150

924 - Měcholupy-Velká Černoc 152 155 160 159 159 165 159 161 153

931 - Podbořany 149 152 157 156 156 162 156 158 150

932 - Podbořany-sever 143 146 151 150 150 156 150 152 144

933 - Krásný Dvůr 147 150 155 154 154 160 154 156 148

934 - Libořice 142 145 150 149 149 155 149 151 143

935 - Blšany-Soběchleby 149 152 157 156 156 162 156 158 150

936 - Očihov 153 156 161 160 160 166 160 162 154

937 - Blšany 153 156 161 160 160 166 160 162 154

941 - Vroutek 155 158 163 162 162 168 162 164 156

942 - Vroutek-Lužec 159 162 167 166 166 172 166 168 160

943 - Nepomyšl 156 159 164 163 163 169 163 165 157

944 - Kryry 158 161 166 165 165 171 165 167 159

945 - Petrohrad 164 167 172 171 171 177 171 173 165

946 - Valeč 167 170 175 174 174 180 174 176 168

947 - Kolešov 162 165 170 169 169 175 169 171 163

948 - Kryry-Strojetice 158 161 166 165 165 171 165 167 159

949 - Podbořanský Rohozec 160 163 168 167 167 173 167 169 161

951 - Blatno LN 172 175 180 179 179 185 179 181 173

952 - Kryry-Stebno 168 171 176 175 175 181 175 177 169

953 - Lubenec 166 169 174 173 173 179 173 175 167

954 - Jesenice 171 174 179 178 178 184 178 180 172

961 - Libočany 137 140 145 144 144 150 144 146 138

962 - Čeradice 141 144 149 148 148 154 148 150 142

963 - Nové Sedlo 141 144 149 148 148 154 148 150 142



387 391 392 393 394 395 396 397 401

884 - Toužetín 111 129 134 129 133 137 139 134 51

885 - Hříškov 115 133 138 133 137 141 143 138 55

886 - Panenský Týnec 114 132 137 132 136 140 142 137 54

887 - Žerotín 115 133 138 133 137 141 143 138 55

888 - Nová Ves 114 132 137 132 136 140 142 137 54

889 - Úherce 117 135 140 135 139 143 145 140 57

901 - Žatec 132 150 155 150 154 158 156 151 54

911 - Žiželice 131 149 152 149 149 154 150 145 48

912 - Velemyšleves 127 145 148 145 145 150 146 141 44

917 - Staňkovice,Triangle 127 145 150 145 149 153 152 147 50

921 - Měcholupy 142 160 165 160 164 168 166 161 64

922 - Holedeč 139 157 162 157 161 165 163 158 61

923 - Deštnice 148 166 171 166 170 174 172 167 70

924 - Měcholupy-Velká Černoc 151 169 174 169 173 177 175 170 73

931 - Podbořany 148 166 171 166 170 174 172 167 70

932 - Podbořany-sever 142 160 165 160 164 168 166 161 64

933 - Krásný Dvůr 146 164 169 164 168 172 170 165 68

934 - Libořice 141 159 164 159 163 167 165 160 63

935 - Blšany-Soběchleby 148 166 171 166 170 174 172 167 70

936 - Očihov 152 170 175 170 174 178 176 171 74

937 - Blšany 152 170 175 170 174 178 176 171 74

941 - Vroutek 154 172 177 172 176 180 178 173 76

942 - Vroutek-Lužec 158 176 181 176 180 184 182 177 80

943 - Nepomyšl 155 173 178 173 177 181 179 174 77

944 - Kryry 157 175 180 175 179 183 181 176 79

945 - Petrohrad 163 181 186 181 185 189 187 182 85

946 - Valeč 166 184 189 184 188 192 190 185 88

947 - Kolešov 161 179 184 179 183 187 185 180 83

948 - Kryry-Strojetice 157 175 180 175 179 183 181 176 79

949 - Podbořanský Rohozec 159 177 182 177 181 185 183 178 81

951 - Blatno LN 171 189 194 189 193 197 195 190 93

952 - Kryry-Stebno 167 185 190 185 189 193 191 186 89

953 - Lubenec 165 183 188 183 187 191 189 184 87

954 - Jesenice 170 188 193 188 192 196 194 189 92

961 - Libočany 136 154 159 154 158 162 160 155 58

962 - Čeradice 140 158 163 158 162 166 164 159 62

963 - Nové Sedlo 140 158 163 158 162 166 164 159 62



411 421 423 431 432 433 441 442 443

884 - Toužetín 46 60 68 60 65 60 53 51 52

885 - Hříškov 50 64 72 64 69 64 57 55 56

886 - Panenský Týnec 49 63 71 63 68 63 56 54 55

887 - Žerotín 50 64 72 64 69 64 57 55 56

888 - Nová Ves 49 63 71 63 68 63 56 54 55

889 - Úherce 52 66 74 66 71 66 59 57 58

901 - Žatec 49 63 71 63 68 63 54 52 49

911 - Žiželice 43 57 65 57 62 57 48 46 43

912 - Velemyšleves 39 53 61 53 58 53 44 42 39

917 - Staňkovice,Triangle 45 59 67 59 64 59 50 48 45

921 - Měcholupy 59 73 81 73 78 73 64 62 59

922 - Holedeč 56 70 78 70 75 70 61 59 56

923 - Deštnice 65 79 87 79 84 79 70 68 65

924 - Měcholupy-Velká Černoc 68 82 90 82 87 82 73 71 68

931 - Podbořany 65 79 87 79 84 79 70 68 65

932 - Podbořany-sever 59 73 81 73 78 73 64 62 59

933 - Krásný Dvůr 63 77 85 77 82 77 68 66 63

934 - Libořice 58 72 80 72 77 72 63 61 58

935 - Blšany-Soběchleby 65 79 87 79 84 79 70 68 65

936 - Očihov 69 83 91 83 88 83 74 72 69

937 - Blšany 69 83 91 83 88 83 74 72 69

941 - Vroutek 71 85 93 85 90 85 76 74 71

942 - Vroutek-Lužec 75 89 97 89 94 89 80 78 75

943 - Nepomyšl 72 86 94 86 91 86 77 75 72

944 - Kryry 74 88 96 88 93 88 79 77 74

945 - Petrohrad 80 94 102 94 99 94 85 83 80

946 - Valeč 83 97 105 97 102 97 88 86 83

947 - Kolešov 78 92 100 92 97 92 83 81 78

948 - Kryry-Strojetice 74 88 96 88 93 88 79 77 74

949 - Podbořanský Rohozec 76 90 98 90 95 90 81 79 76

951 - Blatno LN 88 102 110 102 107 102 93 91 88

952 - Kryry-Stebno 84 98 106 98 103 98 89 87 84

953 - Lubenec 82 96 104 96 101 96 87 85 82

954 - Jesenice 87 101 109 101 106 101 92 90 87

961 - Libočany 53 67 75 67 72 67 58 56 53

962 - Čeradice 57 71 79 71 76 71 62 60 57

963 - Nové Sedlo 57 71 79 71 76 71 62 60 57



444 445 446 447 448 451 452 453 454

884 - Toužetín 57 61 66 58 49 50 49 49 46

885 - Hříškov 61 65 70 62 53 54 53 53 50

886 - Panenský Týnec 60 64 69 61 52 53 52 52 49

887 - Žerotín 61 65 70 62 53 54 53 53 50

888 - Nová Ves 60 64 69 61 52 53 52 52 49

889 - Úherce 63 67 72 64 55 56 55 55 52

901 - Žatec 58 62 67 59 52 58 59 61 64

911 - Žiželice 52 56 61 53 46 52 53 55 58

912 - Velemyšleves 48 52 57 49 42 48 49 51 54

917 - Staňkovice,Triangle 54 58 63 55 48 54 55 57 60

921 - Měcholupy 68 72 77 69 62 68 69 71 74

922 - Holedeč 65 69 74 66 59 65 66 68 71

923 - Deštnice 74 78 83 75 68 74 75 77 80

924 - Měcholupy-Velká Černoc 77 81 86 78 71 77 78 80 83

931 - Podbořany 74 78 83 75 68 74 75 77 80

932 - Podbořany-sever 68 72 77 69 62 68 69 71 74

933 - Krásný Dvůr 72 76 81 73 66 72 73 75 78

934 - Libořice 67 71 76 68 61 67 68 70 73

935 - Blšany-Soběchleby 74 78 83 75 68 74 75 77 80

936 - Očihov 78 82 87 79 72 78 79 81 84

937 - Blšany 78 82 87 79 72 78 79 81 84

941 - Vroutek 80 84 89 81 74 80 81 83 86

942 - Vroutek-Lužec 84 88 93 85 78 84 85 87 90

943 - Nepomyšl 81 85 90 82 75 81 82 84 87

944 - Kryry 83 87 92 84 77 83 84 86 89

945 - Petrohrad 89 93 98 90 83 89 90 92 95

946 - Valeč 92 96 101 93 86 92 93 95 98

947 - Kolešov 87 91 96 88 81 87 88 90 93

948 - Kryry-Strojetice 83 87 92 84 77 83 84 86 89

949 - Podbořanský Rohozec 85 89 94 86 79 85 86 88 91

951 - Blatno LN 97 101 106 98 91 97 98 100 103

952 - Kryry-Stebno 93 97 102 94 87 93 94 96 99

953 - Lubenec 91 95 100 92 85 91 92 94 97

954 - Jesenice 96 100 105 97 90 96 97 99 102

961 - Libočany 62 66 71 63 56 62 63 65 68

962 - Čeradice 66 70 75 67 60 66 67 69 72

963 - Nové Sedlo 66 70 75 67 60 66 67 69 72



455 456 458 461 473 474 475 477 481

884 - Toužetín 47 49 50 36 31 36 26 38 41

885 - Hříškov 51 53 54 40 35 40 30 42 45

886 - Panenský Týnec 50 52 53 39 34 39 29 41 44

887 - Žerotín 51 53 54 40 35 40 30 42 45

888 - Nová Ves 50 52 53 39 34 39 29 41 44

889 - Úherce 53 55 56 42 37 42 32 44 47

901 - Žatec 50 52 53 39 36 41 31 43 44

911 - Žiželice 44 46 47 33 35 40 30 42 38

912 - Velemyšleves 40 42 43 29 31 36 26 38 34

917 - Staňkovice,Triangle 46 48 49 35 31 36 26 38 40

921 - Měcholupy 60 62 63 49 46 51 41 53 54

922 - Holedeč 57 59 60 46 43 48 38 50 51

923 - Deštnice 66 68 69 55 52 57 47 59 60

924 - Měcholupy-Velká Černoc 69 71 72 58 55 60 50 62 63

931 - Podbořany 66 68 69 55 52 57 47 59 60

932 - Podbořany-sever 60 62 63 49 46 51 41 53 54

933 - Krásný Dvůr 64 66 67 53 50 55 45 57 58

934 - Libořice 59 61 62 48 45 50 40 52 53

935 - Blšany-Soběchleby 66 68 69 55 52 57 47 59 60

936 - Očihov 70 72 73 59 56 61 51 63 64

937 - Blšany 70 72 73 59 56 61 51 63 64

941 - Vroutek 72 74 75 61 58 63 53 65 66

942 - Vroutek-Lužec 76 78 79 65 62 67 57 69 70

943 - Nepomyšl 73 75 76 62 59 64 54 66 67

944 - Kryry 75 77 78 64 61 66 56 68 69

945 - Petrohrad 81 83 84 70 67 72 62 74 75

946 - Valeč 84 86 87 73 70 75 65 77 78

947 - Kolešov 79 81 82 68 65 70 60 72 73

948 - Kryry-Strojetice 75 77 78 64 61 66 56 68 69

949 - Podbořanský Rohozec 77 79 80 66 63 68 58 70 71

951 - Blatno LN 89 91 92 78 75 80 70 82 83

952 - Kryry-Stebno 85 87 88 74 71 76 66 78 79

953 - Lubenec 83 85 86 72 69 74 64 76 77

954 - Jesenice 88 90 91 77 74 79 69 81 82

961 - Libočany 54 56 57 43 40 45 35 47 48

962 - Čeradice 58 60 61 47 44 49 39 51 52

963 - Nové Sedlo 58 60 61 47 44 49 39 51 52



482 483 484 485 486 491 492 493 501

884 - Toužetín 44 39 40 49 43 48 47 42 45

885 - Hříškov 48 43 44 53 47 52 51 46 49

886 - Panenský Týnec 47 42 43 52 46 51 50 45 48

887 - Žerotín 48 43 44 53 47 52 51 46 49

888 - Nová Ves 47 42 43 52 46 51 50 45 48

889 - Úherce 50 45 46 55 49 54 53 48 51

901 - Žatec 47 42 43 52 46 51 50 45 23

911 - Žiželice 41 36 37 46 40 45 44 39 17

912 - Velemyšleves 37 32 33 42 36 41 40 35 15

917 - Staňkovice,Triangle 43 38 39 48 42 47 46 41 21

921 - Měcholupy 57 52 53 62 56 61 60 55 33

922 - Holedeč 54 49 50 59 53 58 57 52 30

923 - Deštnice 63 58 59 68 62 67 66 61 39

924 - Měcholupy-Velká Černoc 66 61 62 71 65 70 69 64 42

931 - Podbořany 63 58 59 68 62 67 66 61 39

932 - Podbořany-sever 57 52 53 62 56 61 60 55 33

933 - Krásný Dvůr 61 56 57 66 60 65 64 59 35

934 - Libořice 56 51 52 61 55 60 59 54 32

935 - Blšany-Soběchleby 63 58 59 68 62 67 66 61 39

936 - Očihov 67 62 63 72 66 71 70 65 43

937 - Blšany 67 62 63 72 66 71 70 65 43

941 - Vroutek 69 64 65 74 68 73 72 67 45

942 - Vroutek-Lužec 73 68 69 78 72 77 76 71 49

943 - Nepomyšl 70 65 66 75 69 74 73 68 44

944 - Kryry 72 67 68 77 71 76 75 70 48

945 - Petrohrad 78 73 74 83 77 82 81 76 54

946 - Valeč 81 76 77 86 80 85 84 79 57

947 - Kolešov 76 71 72 81 75 80 79 74 52

948 - Kryry-Strojetice 72 67 68 77 71 76 75 70 48

949 - Podbořanský Rohozec 74 69 70 79 73 78 77 72 48

951 - Blatno LN 86 81 82 91 85 90 89 84 62

952 - Kryry-Stebno 82 77 78 87 81 86 85 80 58

953 - Lubenec 80 75 76 85 79 84 83 78 56

954 - Jesenice 85 80 81 90 84 89 88 83 61

961 - Libočany 51 46 47 56 50 55 54 49 27

962 - Čeradice 55 50 51 60 54 59 58 53 30

963 - Nové Sedlo 55 50 51 60 54 59 58 53 26



511 521 522 523 524 525 526 527 531

884 - Toužetín 52 56 54 63 62 54 57 61 61

885 - Hříškov 56 60 58 67 66 58 61 65 65

886 - Panenský Týnec 55 59 57 66 65 57 60 64 64

887 - Žerotín 56 60 58 67 66 58 61 65 65

888 - Nová Ves 55 59 57 66 65 57 60 64 64

889 - Úherce 58 62 60 69 68 60 63 67 67

901 - Žatec 30 34 32 41 40 32 35 39 28

911 - Žiželice 24 28 26 35 34 26 29 33 27

912 - Velemyšleves 22 26 24 33 32 24 27 31 31

917 - Staňkovice,Triangle 28 32 30 39 38 30 33 37 33

921 - Měcholupy 40 44 42 51 50 42 45 49 34

922 - Holedeč 37 41 39 48 47 39 42 46 35

923 - Deštnice 46 50 48 57 56 48 51 55 40

924 - Měcholupy-Velká Černoc 49 53 51 60 59 51 54 58 43

931 - Podbořany 46 47 48 57 53 38 41 52 29

932 - Podbořany-sever 40 44 42 51 50 36 39 49 27

933 - Krásný Dvůr 42 41 44 53 47 32 35 46 23

934 - Libořice 39 43 41 50 49 41 44 48 32

935 - Blšany-Soběchleby 46 50 48 57 56 48 51 55 39

936 - Očihov 50 51 52 61 57 42 45 56 33

937 - Blšany 50 54 52 61 60 45 48 59 36

941 - Vroutek 52 53 54 63 59 44 47 58 35

942 - Vroutek-Lužec 56 57 58 67 63 48 51 62 39

943 - Nepomyšl 51 50 53 62 56 41 44 55 32

944 - Kryry 55 56 57 66 62 47 50 61 38

945 - Petrohrad 61 62 63 72 68 53 56 67 44

946 - Valeč 64 65 66 75 71 56 59 70 47

947 - Kolešov 59 60 61 70 66 51 54 65 42

948 - Kryry-Strojetice 55 56 57 66 62 47 50 61 38

949 - Podbořanský Rohozec 55 54 57 66 60 45 48 59 36

951 - Blatno LN 69 70 71 80 76 61 64 75 52

952 - Kryry-Stebno 65 66 67 76 72 57 60 71 48

953 - Lubenec 63 64 65 74 70 55 58 69 46

954 - Jesenice 68 69 70 79 75 60 63 74 51

961 - Libočany 34 38 36 45 44 33 36 43 24

962 - Čeradice 37 41 39 48 47 33 36 46 24

963 - Nové Sedlo 33 37 35 44 43 29 32 42 20



532 533 541 542 543 544 545 551 552

884 - Toužetín 57 56 65 70 72 72 73 85 80

885 - Hříškov 61 60 69 74 76 76 77 89 84

886 - Panenský Týnec 60 59 68 73 75 75 76 88 83

887 - Žerotín 61 60 69 74 76 76 77 89 84

888 - Nová Ves 60 59 68 73 75 75 76 88 83

889 - Úherce 63 62 71 76 78 78 79 91 86

901 - Žatec 34 28 36 41 43 43 44 63 58

911 - Žiželice 29 22 35 40 42 42 43 57 52

912 - Velemyšleves 27 26 35 40 42 42 43 55 50

917 - Staňkovice,Triangle 33 28 41 46 48 48 49 61 56

921 - Měcholupy 40 38 42 47 49 49 50 72 68

922 - Holedeč 41 35 43 48 50 50 51 70 65

923 - Deštnice 46 44 48 53 55 55 56 78 74

924 - Měcholupy-Velká Černoc 49 47 51 56 58 58 59 81 77

931 - Podbořany 35 35 37 42 44 44 45 67 71

932 - Podbořany-sever 33 33 35 40 42 42 43 65 68

933 - Krásný Dvůr 29 29 31 36 38 38 39 61 65

934 - Libořice 38 37 40 45 47 47 48 70 67

935 - Blšany-Soběchleby 45 44 47 52 54 54 55 77 74

936 - Očihov 39 39 41 46 48 48 49 71 75

937 - Blšany 42 42 44 49 51 51 52 74 78

941 - Vroutek 41 41 43 48 50 50 51 73 77

942 - Vroutek-Lužec 45 45 47 52 54 54 55 77 81

943 - Nepomyšl 38 38 40 45 47 47 48 70 74

944 - Kryry 44 44 46 51 53 53 54 76 80

945 - Petrohrad 50 50 52 57 59 59 60 82 86

946 - Valeč 53 53 55 60 62 62 63 85 89

947 - Kolešov 48 48 50 55 57 57 58 80 84

948 - Kryry-Strojetice 44 44 46 51 53 53 54 76 80

949 - Podbořanský Rohozec 42 42 44 49 51 51 52 74 78

951 - Blatno LN 58 58 60 65 67 67 68 90 94

952 - Kryry-Stebno 54 54 56 61 63 63 64 86 90

953 - Lubenec 52 52 54 59 61 61 62 84 88

954 - Jesenice 57 57 59 64 66 66 67 89 93

961 - Libočany 30 30 32 37 39 39 40 62 62

962 - Čeradice 30 30 32 37 39 39 40 62 65

963 - Nové Sedlo 26 26 28 33 35 35 36 58 61



553 554 555 556 557 558 561 562 563

884 - Toužetín 72 80 83 87 93 75 53 56 51

885 - Hříškov 76 84 87 91 97 79 57 60 55

886 - Panenský Týnec 75 83 86 90 96 78 56 59 54

887 - Žerotín 76 84 87 91 97 79 57 60 55

888 - Nová Ves 75 83 86 90 96 78 56 59 54

889 - Úherce 78 86 89 93 99 81 59 62 57

901 - Žatec 49 57 60 64 70 53 20 23 18

911 - Žiželice 44 52 55 59 65 47 25 22 23

912 - Velemyšleves 42 50 53 57 63 45 29 26 27

917 - Staňkovice,Triangle 48 56 59 63 69 51 31 28 29

921 - Měcholupy 55 63 66 70 76 63 26 29 24

922 - Holedeč 56 64 67 71 77 60 27 30 25

923 - Deštnice 61 69 72 76 82 69 32 35 30

924 - Měcholupy-Velká Černoc 64 72 75 79 85 72 35 38 33

931 - Podbořany 50 58 61 65 71 66 21 24 19

932 - Podbořany-sever 48 56 59 63 69 63 19 22 17

933 - Krásný Dvůr 44 52 55 59 65 60 15 18 13

934 - Libořice 53 61 64 68 74 62 24 27 22

935 - Blšany-Soběchleby 60 68 71 75 81 69 31 34 29

936 - Očihov 54 62 65 69 75 70 25 28 23

937 - Blšany 57 65 68 72 78 73 28 31 26

941 - Vroutek 56 64 67 71 77 72 27 30 25

942 - Vroutek-Lužec 60 68 71 75 81 76 31 34 29

943 - Nepomyšl 53 61 64 68 74 69 24 27 22

944 - Kryry 59 67 70 74 80 75 30 33 28

945 - Petrohrad 65 73 76 80 86 81 36 39 34

946 - Valeč 68 76 79 83 89 84 39 42 37

947 - Kolešov 63 71 74 78 84 79 34 37 32

948 - Kryry-Strojetice 59 67 70 74 80 75 30 33 28

949 - Podbořanský Rohozec 57 65 68 72 78 73 28 31 26

951 - Blatno LN 73 81 84 88 94 89 44 47 42

952 - Kryry-Stebno 69 77 80 84 90 85 40 43 38

953 - Lubenec 67 75 78 82 88 83 38 41 36

954 - Jesenice 72 80 83 87 93 88 43 46 41

961 - Libočany 45 53 56 60 66 57 16 19 14

962 - Čeradice 45 53 56 60 66 60 16 19 14

963 - Nové Sedlo 41 49 52 56 62 56 12 15 10



564 565 566 567 568 571 572 573 574

884 - Toužetín 49 52 47 55 49 56 59 47 43

885 - Hříškov 53 56 51 59 53 60 63 51 47

886 - Panenský Týnec 52 55 50 58 52 59 62 50 46

887 - Žerotín 53 56 51 59 53 60 63 51 47

888 - Nová Ves 52 55 50 58 52 59 62 50 46

889 - Úherce 55 58 53 61 55 62 65 53 49

901 - Žatec 16 19 14 22 16 34 37 32 28

911 - Žiželice 21 25 19 21 15 28 31 26 22

912 - Velemyšleves 25 29 23 25 19 26 29 22 18

917 - Staňkovice,Triangle 27 31 25 27 21 32 35 28 24

921 - Měcholupy 22 16 24 28 26 44 47 42 38

922 - Holedeč 23 19 21 29 23 41 44 39 35

923 - Deštnice 28 22 30 34 32 50 53 48 44

924 - Měcholupy-Velká Černoc 31 25 33 37 35 53 56 51 47

931 - Podbořany 17 11 19 23 23 50 53 48 44

932 - Podbořany-sever 15 9 17 21 21 44 47 42 38

933 - Krásný Dvůr 11 5 13 17 17 46 49 46 42

934 - Libořice 20 14 22 26 25 43 46 41 37

935 - Blšany-Soběchleby 27 21 29 33 32 50 53 48 44

936 - Očihov 21 15 23 27 27 54 57 52 48

937 - Blšany 24 18 26 30 30 54 57 52 48

941 - Vroutek 23 17 25 29 29 56 59 54 50

942 - Vroutek-Lužec 27 21 29 33 33 60 63 58 54

943 - Nepomyšl 20 14 22 26 26 55 58 55 51

944 - Kryry 26 20 28 32 32 59 62 57 53

945 - Petrohrad 32 26 34 38 38 65 68 63 59

946 - Valeč 35 29 37 41 41 68 71 66 62

947 - Kolešov 30 24 32 36 36 63 66 61 57

948 - Kryry-Strojetice 26 20 28 32 32 59 62 57 53

949 - Podbořanský Rohozec 24 18 26 30 30 59 62 59 55

951 - Blatno LN 40 34 42 46 46 73 76 71 67

952 - Kryry-Stebno 36 30 38 42 42 69 72 67 63

953 - Lubenec 34 28 36 40 40 67 70 65 61

954 - Jesenice 39 33 41 45 45 72 75 70 66

961 - Libočany 12 18 10 18 12 38 41 36 32

962 - Čeradice 12 18 10 18 12 41 44 40 36

963 - Nové Sedlo 8 14 6 14 8 37 40 37 36



575 576 581 582 583 584 585 591 592

884 - Toužetín 47 46 37 36 35 39 41 55 54

885 - Hříškov 51 50 41 40 39 43 45 59 58

886 - Panenský Týnec 50 49 40 39 38 42 44 58 57

887 - Žerotín 51 50 41 40 39 43 45 59 58

888 - Nová Ves 50 49 40 39 38 42 44 58 57

889 - Úherce 53 52 43 42 41 45 47 61 60

901 - Žatec 26 28 16 15 15 11 13 22 21

911 - Žiželice 20 22 10 9 9 5 7 27 27

912 - Velemyšleves 17 19 7 6 5 9 11 31 31

917 - Staňkovice,Triangle 23 25 13 12 11 11 13 33 33

921 - Měcholupy 36 38 26 25 25 21 23 24 18

922 - Holedeč 33 35 23 22 22 18 20 27 21

923 - Deštnice 42 44 32 31 31 27 29 30 24

924 - Měcholupy-Velká Černoc 45 47 35 34 34 30 32 33 27

931 - Podbořany 42 44 32 31 31 27 29 19 13

932 - Podbořany-sever 36 38 26 25 25 21 23 17 11

933 - Krásný Dvůr 40 42 30 29 29 25 25 13 7

934 - Libořice 35 37 25 24 24 20 22 22 16

935 - Blšany-Soběchleby 42 44 32 31 31 27 29 29 23

936 - Očihov 46 48 36 35 35 31 33 23 17

937 - Blšany 46 48 36 35 35 31 33 26 20

941 - Vroutek 48 50 38 37 37 33 35 25 19

942 - Vroutek-Lužec 52 54 42 41 41 37 39 29 23

943 - Nepomyšl 49 51 39 38 38 34 34 22 16

944 - Kryry 51 53 41 40 40 36 38 28 22

945 - Petrohrad 57 59 47 46 46 42 44 34 28

946 - Valeč 60 62 50 49 49 45 47 37 31

947 - Kolešov 55 57 45 44 44 40 42 32 26

948 - Kryry-Strojetice 51 53 41 40 40 36 38 28 22

949 - Podbořanský Rohozec 53 55 43 42 42 38 38 26 20

951 - Blatno LN 65 67 55 54 54 50 52 42 36

952 - Kryry-Stebno 61 63 51 50 50 46 48 38 32

953 - Lubenec 59 61 49 48 48 44 46 36 30

954 - Jesenice 64 66 54 53 53 49 51 41 35

961 - Libočany 30 32 20 19 19 15 17 18 24

962 - Čeradice 34 36 24 23 23 19 20 18 21

963 - Nové Sedlo 34 36 24 23 23 19 16 14 20



601 602 603 611 612 613 614 615 616

884 - Toužetín 41 39 48 40 42 44 46 43 39

885 - Hříškov 45 43 52 44 46 48 50 47 43

886 - Panenský Týnec 44 42 51 43 45 47 49 46 42

887 - Žerotín 45 43 52 44 46 48 50 47 43

888 - Nová Ves 44 42 51 43 45 47 49 46 42

889 - Úherce 47 45 54 46 48 50 52 49 45

901 - Žatec 62 60 69 61 63 65 67 64 60

911 - Žiželice 61 59 68 60 62 64 66 63 59

912 - Velemyšleves 57 55 64 56 58 60 62 59 55

917 - Staňkovice,Triangle 57 55 64 56 58 60 62 59 55

921 - Měcholupy 72 70 79 71 73 75 77 74 70

922 - Holedeč 69 67 76 68 70 72 74 71 67

923 - Deštnice 78 76 85 77 79 81 83 80 76

924 - Měcholupy-Velká Černoc 81 79 88 80 82 84 86 83 79

931 - Podbořany 78 76 85 77 79 81 83 80 76

932 - Podbořany-sever 72 70 79 71 73 75 77 74 70

933 - Krásný Dvůr 76 74 83 75 77 79 81 78 74

934 - Libořice 71 69 78 70 72 74 76 73 69

935 - Blšany-Soběchleby 78 76 85 77 79 81 83 80 76

936 - Očihov 82 80 89 81 83 85 87 84 80

937 - Blšany 82 80 89 81 83 85 87 84 80

941 - Vroutek 84 82 91 83 85 87 89 86 82

942 - Vroutek-Lužec 88 86 95 87 89 91 93 90 86

943 - Nepomyšl 85 83 92 84 86 88 90 87 83

944 - Kryry 87 85 94 86 88 90 92 89 85

945 - Petrohrad 93 91 100 92 94 96 98 95 91

946 - Valeč 96 94 103 95 97 99 101 98 94

947 - Kolešov 91 89 98 90 92 94 96 93 89

948 - Kryry-Strojetice 87 85 94 86 88 90 92 89 85

949 - Podbořanský Rohozec 89 87 96 88 90 92 94 91 87

951 - Blatno LN 101 99 108 100 102 104 106 103 99

952 - Kryry-Stebno 97 95 104 96 98 100 102 99 95

953 - Lubenec 95 93 102 94 96 98 100 97 93

954 - Jesenice 100 98 107 99 101 103 105 102 98

961 - Libočany 66 64 73 65 67 69 71 68 64

962 - Čeradice 70 68 77 69 71 73 75 72 68

963 - Nové Sedlo 70 68 77 69 71 73 75 72 68



617 619 621 622 623 624 625 626 627

884 - Toužetín 37 46 53 48 50 52 44 45 55

885 - Hříškov 41 50 57 52 54 56 48 49 59

886 - Panenský Týnec 40 49 56 51 53 55 47 48 58

887 - Žerotín 41 50 57 52 54 56 48 49 59

888 - Nová Ves 40 49 56 51 53 55 47 48 58

889 - Úherce 43 52 59 54 56 58 50 51 61

901 - Žatec 58 67 74 69 71 73 65 66 76

911 - Žiželice 57 66 73 68 70 72 64 65 75

912 - Velemyšleves 53 62 69 64 66 68 60 61 71

917 - Staňkovice,Triangle 53 62 69 64 66 68 60 61 71

921 - Měcholupy 68 77 84 79 81 83 75 76 86

922 - Holedeč 65 74 81 76 78 80 72 73 83

923 - Deštnice 74 83 90 85 87 89 81 82 92

924 - Měcholupy-Velká Černoc 77 86 93 88 90 92 84 85 95

931 - Podbořany 74 83 90 85 87 89 81 82 92

932 - Podbořany-sever 68 77 84 79 81 83 75 76 86

933 - Krásný Dvůr 72 81 88 83 85 87 79 80 90

934 - Libořice 67 76 83 78 80 82 74 75 85

935 - Blšany-Soběchleby 74 83 90 85 87 89 81 82 92

936 - Očihov 78 87 94 89 91 93 85 86 96

937 - Blšany 78 87 94 89 91 93 85 86 96

941 - Vroutek 80 89 96 91 93 95 87 88 98

942 - Vroutek-Lužec 84 93 100 95 97 99 91 92 102

943 - Nepomyšl 81 90 97 92 94 96 88 89 99

944 - Kryry 83 92 99 94 96 98 90 91 101

945 - Petrohrad 89 98 105 100 102 104 96 97 107

946 - Valeč 92 101 108 103 105 107 99 100 110

947 - Kolešov 87 96 103 98 100 102 94 95 105

948 - Kryry-Strojetice 83 92 99 94 96 98 90 91 101

949 - Podbořanský Rohozec 85 94 101 96 98 100 92 93 103

951 - Blatno LN 97 106 113 108 110 112 104 105 115

952 - Kryry-Stebno 93 102 109 104 106 108 100 101 111

953 - Lubenec 91 100 107 102 104 106 98 99 109

954 - Jesenice 96 105 112 107 109 111 103 104 114

961 - Libočany 62 71 78 73 75 77 69 70 80

962 - Čeradice 66 75 82 77 79 81 73 74 84

963 - Nové Sedlo 66 75 82 77 79 81 73 74 84



628 631 632 633 634 635 637 638 641

884 - Toužetín 49 59 65 71 61 54 53 51 60

885 - Hříškov 53 63 69 75 65 58 57 55 64

886 - Panenský Týnec 52 62 68 74 64 57 56 54 63

887 - Žerotín 53 63 69 75 65 58 57 55 64

888 - Nová Ves 52 62 70 76 66 57 58 54 63

889 - Úherce 55 65 71 77 67 60 59 57 66

901 - Žatec 70 80 88 94 84 75 83 72 81

911 - Žiželice 69 79 87 93 83 74 82 71 80

912 - Velemyšleves 65 75 83 89 79 70 78 67 76

917 - Staňkovice,Triangle 65 75 83 89 79 70 78 67 76

921 - Měcholupy 80 90 98 104 94 85 93 82 91

922 - Holedeč 77 87 95 101 91 82 90 79 88

923 - Deštnice 86 96 104 110 100 91 99 88 97

924 - Měcholupy-Velká Černoc 89 99 107 113 103 94 102 91 100

931 - Podbořany 86 96 104 110 100 91 99 88 97

932 - Podbořany-sever 80 90 98 104 94 85 93 82 91

933 - Krásný Dvůr 84 94 102 108 98 89 97 86 95

934 - Libořice 79 89 97 103 93 84 92 81 90

935 - Blšany-Soběchleby 86 96 104 110 100 91 99 88 97

936 - Očihov 90 100 108 114 104 95 103 92 101

937 - Blšany 90 100 108 114 104 95 103 92 101

941 - Vroutek 92 102 110 116 106 97 105 94 103

942 - Vroutek-Lužec 96 106 114 120 110 101 109 98 107

943 - Nepomyšl 93 103 111 117 107 98 106 95 104

944 - Kryry 95 105 113 119 109 100 108 97 106

945 - Petrohrad 101 111 119 125 115 106 114 103 112

946 - Valeč 104 114 122 128 118 109 117 106 115

947 - Kolešov 99 109 117 123 113 104 112 101 110

948 - Kryry-Strojetice 95 105 113 119 109 100 108 97 106

949 - Podbořanský Rohozec 97 107 115 121 111 102 110 99 108

951 - Blatno LN 109 119 127 133 123 114 122 111 120

952 - Kryry-Stebno 105 115 123 129 119 110 118 107 116

953 - Lubenec 103 113 121 127 117 108 116 105 114

954 - Jesenice 108 118 126 132 122 113 121 110 119

961 - Libočany 74 84 92 98 88 79 87 76 85

962 - Čeradice 78 88 96 102 92 83 91 80 89

963 - Nové Sedlo 78 88 96 102 92 83 91 80 89



642 651 652 653 654 655 656 657 658

884 - Toužetín 60 46 54 51 48 45 42 43 46

885 - Hříškov 64 50 58 55 52 49 46 47 50

886 - Panenský Týnec 63 49 57 54 51 48 45 46 49

887 - Žerotín 64 50 58 55 52 49 46 47 50

888 - Nová Ves 63 51 59 56 53 50 47 48 51

889 - Úherce 66 52 60 57 54 51 48 49 52

901 - Žatec 81 77 85 82 79 75 73 74 77

911 - Žiželice 80 76 84 81 78 74 72 73 76

912 - Velemyšleves 76 72 80 77 74 70 68 69 72

917 - Staňkovice,Triangle 76 72 80 77 74 70 68 69 72

921 - Měcholupy 91 87 95 92 89 85 83 84 87

922 - Holedeč 88 84 92 89 86 82 80 81 84

923 - Deštnice 97 93 101 98 95 91 89 90 93

924 - Měcholupy-Velká Černoc 100 96 104 101 98 94 92 93 96

931 - Podbořany 97 93 101 98 95 91 89 90 93

932 - Podbořany-sever 91 87 95 92 89 85 83 84 87

933 - Krásný Dvůr 95 91 99 96 93 89 87 88 91

934 - Libořice 90 86 94 91 88 84 82 83 86

935 - Blšany-Soběchleby 97 93 101 98 95 91 89 90 93

936 - Očihov 101 97 105 102 99 95 93 94 97

937 - Blšany 101 97 105 102 99 95 93 94 97

941 - Vroutek 103 99 107 104 101 97 95 96 99

942 - Vroutek-Lužec 107 103 111 108 105 101 99 100 103

943 - Nepomyšl 104 100 108 105 102 98 96 97 100

944 - Kryry 106 102 110 107 104 100 98 99 102

945 - Petrohrad 112 108 116 113 110 106 104 105 108

946 - Valeč 115 111 119 116 113 109 107 108 111

947 - Kolešov 110 106 114 111 108 104 102 103 106

948 - Kryry-Strojetice 106 102 110 107 104 100 98 99 102

949 - Podbořanský Rohozec 108 104 112 109 106 102 100 101 104

951 - Blatno LN 120 116 124 121 118 114 112 113 116

952 - Kryry-Stebno 116 112 120 117 114 110 108 109 112

953 - Lubenec 114 110 118 115 112 108 106 107 110

954 - Jesenice 119 115 123 120 117 113 111 112 115

961 - Libočany 85 81 89 86 83 79 77 78 81

962 - Čeradice 89 85 93 90 87 83 81 82 85

963 - Nové Sedlo 89 85 93 90 87 83 81 82 85



659 660 661 662 663 664 665 666 667

884 - Toužetín 55 40 34 39 39 36 39 41 38

885 - Hříškov 59 44 38 43 43 40 43 45 42

886 - Panenský Týnec 58 43 37 42 42 39 42 44 41

887 - Žerotín 59 44 38 43 43 40 43 45 42

888 - Nová Ves 60 45 39 44 44 41 44 46 43

889 - Úherce 61 46 40 45 45 42 45 47 44

901 - Žatec 86 64 65 70 67 67 70 72 69

911 - Žiželice 85 63 64 69 66 66 69 71 68

912 - Velemyšleves 81 59 60 65 62 62 65 67 64

917 - Staňkovice,Triangle 81 59 60 65 62 62 65 67 64

921 - Měcholupy 96 74 75 80 77 77 80 82 79

922 - Holedeč 93 71 72 77 74 74 77 79 76

923 - Deštnice 102 80 81 86 83 83 86 88 85

924 - Měcholupy-Velká Černoc 105 83 84 89 86 86 89 91 88

931 - Podbořany 102 80 81 86 83 83 86 88 85

932 - Podbořany-sever 96 74 75 80 77 77 80 82 79

933 - Krásný Dvůr 100 78 79 84 81 81 84 86 83

934 - Libořice 95 73 74 79 76 76 79 81 78

935 - Blšany-Soběchleby 102 80 81 86 83 83 86 88 85

936 - Očihov 106 84 85 90 87 87 90 92 89

937 - Blšany 106 84 85 90 87 87 90 92 89

941 - Vroutek 108 86 87 92 89 89 92 94 91

942 - Vroutek-Lužec 112 90 91 96 93 93 96 98 95

943 - Nepomyšl 109 87 88 93 90 90 93 95 92

944 - Kryry 111 89 90 95 92 92 95 97 94

945 - Petrohrad 117 95 96 101 98 98 101 103 100

946 - Valeč 120 98 99 104 101 101 104 106 103

947 - Kolešov 115 93 94 99 96 96 99 101 98

948 - Kryry-Strojetice 111 89 90 95 92 92 95 97 94

949 - Podbořanský Rohozec 113 91 92 97 94 94 97 99 96

951 - Blatno LN 125 103 104 109 106 106 109 111 108

952 - Kryry-Stebno 121 99 100 105 102 102 105 107 104

953 - Lubenec 119 97 98 103 100 100 103 105 102

954 - Jesenice 124 102 103 108 105 105 108 110 107

961 - Libočany 90 68 69 74 71 71 74 76 73

962 - Čeradice 94 72 73 78 75 75 78 80 77

963 - Nové Sedlo 94 72 73 78 75 75 78 80 77



668 669 671 672 673 681 682 683 684

884 - Toužetín 40 41 46 47 53 37 42 39 40

885 - Hříškov 44 45 50 51 57 41 46 43 44

886 - Panenský Týnec 43 44 49 50 56 40 45 42 43

887 - Žerotín 44 45 50 51 57 41 46 43 44

888 - Nová Ves 45 46 51 50 58 42 47 44 45

889 - Úherce 46 47 52 53 59 43 48 45 46

901 - Žatec 71 69 72 68 77 68 73 72 71

911 - Žiželice 70 68 71 67 76 67 72 72 70

912 - Velemyšleves 66 64 67 63 72 63 68 68 66

917 - Staňkovice,Triangle 66 64 67 63 72 63 68 68 66

921 - Měcholupy 81 79 82 78 87 78 83 82 81

922 - Holedeč 78 76 79 75 84 75 80 79 78

923 - Deštnice 87 85 88 84 93 84 89 88 87

924 - Měcholupy-Velká Černoc 90 88 91 87 96 87 92 91 90

931 - Podbořany 87 85 88 84 93 84 89 88 87

932 - Podbořany-sever 81 79 82 78 87 78 83 82 81

933 - Krásný Dvůr 85 83 86 82 91 82 87 86 85

934 - Libořice 80 78 81 77 86 77 82 81 80

935 - Blšany-Soběchleby 87 85 88 84 93 84 89 88 87

936 - Očihov 91 89 92 88 97 88 93 92 91

937 - Blšany 91 89 92 88 97 88 93 92 91

941 - Vroutek 93 91 94 90 99 90 95 94 93

942 - Vroutek-Lužec 97 95 98 94 103 94 99 98 97

943 - Nepomyšl 94 92 95 91 100 91 96 95 94

944 - Kryry 96 94 97 93 102 93 98 97 96

945 - Petrohrad 102 100 103 99 108 99 104 103 102

946 - Valeč 105 103 106 102 111 102 107 106 105

947 - Kolešov 100 98 101 97 106 97 102 101 100

948 - Kryry-Strojetice 96 94 97 93 102 93 98 97 96

949 - Podbořanský Rohozec 98 96 99 95 104 95 100 99 98

951 - Blatno LN 110 108 111 107 116 107 112 111 110

952 - Kryry-Stebno 106 104 107 103 112 103 108 107 106

953 - Lubenec 104 102 105 101 110 101 106 105 104

954 - Jesenice 109 107 110 106 115 106 111 110 109

961 - Libočany 75 73 76 72 81 72 77 76 75

962 - Čeradice 79 77 80 76 85 76 81 80 79

963 - Nové Sedlo 79 77 80 76 85 76 81 80 79



685 686 687 688 691 693 694 695 696

884 - Toužetín 39 37 33 27 29 31 37 35 33

885 - Hříškov 43 41 37 31 33 35 41 39 37

886 - Panenský Týnec 42 40 36 30 32 34 40 38 36

887 - Žerotín 43 41 37 31 33 35 41 39 37

888 - Nová Ves 44 42 38 32 34 36 42 40 38

889 - Úherce 45 43 39 33 35 37 43 41 39

901 - Žatec 70 70 66 60 62 64 70 68 66

911 - Žiželice 69 70 67 61 63 65 71 69 67

912 - Velemyšleves 65 66 63 57 59 61 67 65 63

917 - Staňkovice,Triangle 65 66 63 57 59 61 67 65 63

921 - Měcholupy 80 80 76 70 72 74 80 78 76

922 - Holedeč 77 77 73 67 69 71 77 75 73

923 - Deštnice 86 86 82 76 78 80 86 84 82

924 - Měcholupy-Velká Černoc 89 89 85 79 81 83 89 87 85

931 - Podbořany 86 86 82 76 78 80 86 84 82

932 - Podbořany-sever 80 80 76 70 72 74 80 78 76

933 - Krásný Dvůr 84 84 80 74 76 78 84 82 80

934 - Libořice 79 79 75 69 71 73 79 77 75

935 - Blšany-Soběchleby 86 86 82 76 78 80 86 84 82

936 - Očihov 90 90 86 80 82 84 90 88 86

937 - Blšany 90 90 86 80 82 84 90 88 86

941 - Vroutek 92 92 88 82 84 86 92 90 88

942 - Vroutek-Lužec 96 96 92 86 88 90 96 94 92

943 - Nepomyšl 93 93 89 83 85 87 93 91 89

944 - Kryry 95 95 91 85 87 89 95 93 91

945 - Petrohrad 101 101 97 91 93 95 101 99 97

946 - Valeč 104 104 100 94 96 98 104 102 100

947 - Kolešov 99 99 95 89 91 93 99 97 95

948 - Kryry-Strojetice 95 95 91 85 87 89 95 93 91

949 - Podbořanský Rohozec 97 97 93 87 89 91 97 95 93

951 - Blatno LN 109 109 105 99 101 103 109 107 105

952 - Kryry-Stebno 105 105 101 95 97 99 105 103 101

953 - Lubenec 103 103 99 93 95 97 103 101 99

954 - Jesenice 108 108 104 98 100 102 108 106 104

961 - Libočany 74 74 70 64 66 68 74 72 70

962 - Čeradice 78 78 74 68 70 72 78 76 74

963 - Nové Sedlo 78 78 74 68 70 72 78 76 74



697 698 699 701 711 712 713 715 716

884 - Toužetín 38 37 37 33 27 28 26 29 30

885 - Hříškov 42 41 41 37 31 32 30 33 34

886 - Panenský Týnec 41 40 40 36 30 31 29 32 33

887 - Žerotín 42 41 41 37 31 32 30 33 34

888 - Nová Ves 43 42 42 36 30 33 31 32 35

889 - Úherce 44 43 43 39 33 34 32 35 36

901 - Žatec 71 70 70 54 48 53 51 50 55

911 - Žiželice 72 71 71 53 47 52 50 49 54

912 - Velemyšleves 68 67 67 49 43 48 46 45 50

917 - Staňkovice,Triangle 68 67 67 49 43 48 46 45 50

921 - Měcholupy 81 80 80 64 58 63 61 60 65

922 - Holedeč 78 77 77 61 55 60 58 57 62

923 - Deštnice 87 86 86 70 64 69 67 66 71

924 - Měcholupy-Velká Černoc 90 89 89 73 67 72 70 69 74

931 - Podbořany 87 86 86 70 64 69 67 66 71

932 - Podbořany-sever 81 80 80 64 58 63 61 60 65

933 - Krásný Dvůr 85 84 84 68 62 67 65 64 69

934 - Libořice 80 79 79 63 57 62 60 59 64

935 - Blšany-Soběchleby 87 86 86 70 64 69 67 66 71

936 - Očihov 91 90 90 74 68 73 71 70 75

937 - Blšany 91 90 90 74 68 73 71 70 75

941 - Vroutek 93 92 92 76 70 75 73 72 77

942 - Vroutek-Lužec 97 96 96 80 74 79 77 76 81

943 - Nepomyšl 94 93 93 77 71 76 74 73 78

944 - Kryry 96 95 95 79 73 78 76 75 80

945 - Petrohrad 102 101 101 85 79 84 82 81 86

946 - Valeč 105 104 104 88 82 87 85 84 89

947 - Kolešov 100 99 99 83 77 82 80 79 84

948 - Kryry-Strojetice 96 95 95 79 73 78 76 75 80

949 - Podbořanský Rohozec 98 97 97 81 75 80 78 77 82

951 - Blatno LN 110 109 109 93 87 92 90 89 94

952 - Kryry-Stebno 106 105 105 89 83 88 86 85 90

953 - Lubenec 104 103 103 87 81 86 84 83 88

954 - Jesenice 109 108 108 92 86 91 89 88 93

961 - Libočany 75 74 74 58 52 57 55 54 59

962 - Čeradice 79 78 78 62 56 61 59 58 63

963 - Nové Sedlo 79 78 78 62 56 61 59 58 63



717 718 719 721 722 723 724 728 729

884 - Toužetín 26 26 30 20 15 19 24 24 22

885 - Hříškov 30 30 34 24 19 23 28 28 26

886 - Panenský Týnec 29 29 33 23 18 22 27 27 25

887 - Žerotín 30 30 34 24 19 23 28 28 26

888 - Nová Ves 29 31 35 25 20 22 27 29 27

889 - Úherce 32 32 36 26 21 25 30 30 28

901 - Žatec 47 50 55 45 48 40 45 49 47

911 - Žiželice 46 49 54 44 49 39 44 48 46

912 - Velemyšleves 42 45 50 40 45 35 40 44 42

917 - Staňkovice,Triangle 42 45 50 40 45 35 40 44 42

921 - Měcholupy 57 60 65 55 58 50 55 59 57

922 - Holedeč 54 57 62 52 55 47 52 56 54

923 - Deštnice 63 66 71 61 64 56 61 65 63

924 - Měcholupy-Velká Černoc 66 69 74 64 67 59 64 68 66

931 - Podbořany 63 66 71 61 64 56 61 65 63

932 - Podbořany-sever 57 60 65 55 58 50 55 59 57

933 - Krásný Dvůr 61 64 69 59 62 54 59 63 61

934 - Libořice 56 59 64 54 57 49 54 58 56

935 - Blšany-Soběchleby 63 66 71 61 64 56 61 65 63

936 - Očihov 67 70 75 65 68 60 65 69 67

937 - Blšany 67 70 75 65 68 60 65 69 67

941 - Vroutek 69 72 77 67 70 62 67 71 69

942 - Vroutek-Lužec 73 76 81 71 74 66 71 75 73

943 - Nepomyšl 70 73 78 68 71 63 68 72 70

944 - Kryry 72 75 80 70 73 65 70 74 72

945 - Petrohrad 78 81 86 76 79 71 76 80 78

946 - Valeč 81 84 89 79 82 74 79 83 81

947 - Kolešov 76 79 84 74 77 69 74 78 76

948 - Kryry-Strojetice 72 75 80 70 73 65 70 74 72

949 - Podbořanský Rohozec 74 77 82 72 75 67 72 76 74

951 - Blatno LN 86 89 94 84 87 79 84 88 86

952 - Kryry-Stebno 82 85 90 80 83 75 80 84 82

953 - Lubenec 80 83 88 78 81 73 78 82 80

954 - Jesenice 85 88 93 83 86 78 83 87 85

961 - Libočany 51 54 59 49 52 44 49 53 51

962 - Čeradice 55 58 63 53 56 48 53 57 55

963 - Nové Sedlo 55 58 63 53 56 48 53 57 55



731 732 733 734 735 736 737 738 739

884 - Toužetín 24 25 27 29 29 32 20 23 22

885 - Hříškov 28 29 31 33 33 36 24 27 26

886 - Panenský Týnec 27 28 30 32 32 35 23 26 25

887 - Žerotín 28 29 31 33 33 36 24 27 26

888 - Nová Ves 27 28 30 32 32 35 23 26 25

889 - Úherce 30 31 33 35 35 38 26 29 28

901 - Žatec 45 46 47 45 50 53 41 44 43

911 - Žiželice 44 45 46 44 49 52 40 43 42

912 - Velemyšleves 40 41 42 40 45 48 36 39 38

917 - Staňkovice,Triangle 40 41 42 40 45 48 36 39 38

921 - Měcholupy 55 56 57 55 60 63 51 54 53

922 - Holedeč 52 53 54 52 57 60 48 51 50

923 - Deštnice 61 62 63 61 66 69 57 60 59

924 - Měcholupy-Velká Černoc 64 65 66 64 69 72 60 63 62

931 - Podbořany 61 62 63 61 66 69 57 60 59

932 - Podbořany-sever 55 56 57 55 60 63 51 54 53

933 - Krásný Dvůr 59 60 61 59 64 67 55 58 57

934 - Libořice 54 55 56 54 59 62 50 53 52

935 - Blšany-Soběchleby 61 62 63 61 66 69 57 60 59

936 - Očihov 65 66 67 65 70 73 61 64 63

937 - Blšany 65 66 67 65 70 73 61 64 63

941 - Vroutek 67 68 69 67 72 75 63 66 65

942 - Vroutek-Lužec 71 72 73 71 76 79 67 70 69

943 - Nepomyšl 68 69 70 68 73 76 64 67 66

944 - Kryry 70 71 72 70 75 78 66 69 68

945 - Petrohrad 76 77 78 76 81 84 72 75 74

946 - Valeč 79 80 81 79 84 87 75 78 77

947 - Kolešov 74 75 76 74 79 82 70 73 72

948 - Kryry-Strojetice 70 71 72 70 75 78 66 69 68

949 - Podbořanský Rohozec 72 73 74 72 77 80 68 71 70

951 - Blatno LN 84 85 86 84 89 92 80 83 82

952 - Kryry-Stebno 80 81 82 80 85 88 76 79 78

953 - Lubenec 78 79 80 78 83 86 74 77 76

954 - Jesenice 83 84 85 83 88 91 79 82 81

961 - Libočany 49 50 51 49 54 57 45 48 47

962 - Čeradice 53 54 55 53 58 61 49 52 51

963 - Nové Sedlo 53 54 55 53 58 61 49 52 51



741 742 743 744 745 751 752 753 761

884 - Toužetín 42 39 36 42 45 26 32 22 36

885 - Hříškov 46 43 40 46 49 30 36 26 40

886 - Panenský Týnec 45 42 39 45 48 29 35 25 39

887 - Žerotín 46 43 40 46 49 30 36 26 40

888 - Nová Ves 45 42 39 45 48 29 35 25 41

889 - Úherce 48 45 42 48 51 32 38 28 42

901 - Žatec 62 60 57 63 59 40 46 39 60

911 - Žiželice 56 59 56 60 53 39 45 38 59

912 - Velemyšleves 52 55 52 56 49 35 41 34 55

917 - Staňkovice,Triangle 58 55 52 58 55 35 41 34 55

921 - Měcholupy 72 70 67 73 69 50 56 49 70

922 - Holedeč 69 67 64 70 66 47 53 46 67

923 - Deštnice 78 76 73 79 75 56 62 55 76

924 - Měcholupy-Velká Černoc 81 79 76 82 78 59 65 58 79

931 - Podbořany 78 76 73 79 75 56 62 55 76

932 - Podbořany-sever 72 70 67 73 69 50 56 49 70

933 - Krásný Dvůr 76 74 71 77 73 54 60 53 74

934 - Libořice 71 69 66 72 68 49 55 48 69

935 - Blšany-Soběchleby 78 76 73 79 75 56 62 55 76

936 - Očihov 82 80 77 83 79 60 66 59 80

937 - Blšany 82 80 77 83 79 60 66 59 80

941 - Vroutek 84 82 79 85 81 62 68 61 82

942 - Vroutek-Lužec 88 86 83 89 85 66 72 65 86

943 - Nepomyšl 85 83 80 86 82 63 69 62 83

944 - Kryry 87 85 82 88 84 65 71 64 85

945 - Petrohrad 93 91 88 94 90 71 77 70 91

946 - Valeč 96 94 91 97 93 74 80 73 94

947 - Kolešov 91 89 86 92 88 69 75 68 89

948 - Kryry-Strojetice 87 85 82 88 84 65 71 64 85

949 - Podbořanský Rohozec 89 87 84 90 86 67 73 66 87

951 - Blatno LN 101 99 96 102 98 79 85 78 99

952 - Kryry-Stebno 97 95 92 98 94 75 81 74 95

953 - Lubenec 95 93 90 96 92 73 79 72 93

954 - Jesenice 100 98 95 101 97 78 84 77 98

961 - Libočany 66 64 61 67 63 44 50 43 64

962 - Čeradice 70 68 65 71 67 48 54 47 68

963 - Nové Sedlo 70 68 65 71 67 48 54 47 68



762 763 764 765 766 767 768 769 771

884 - Toužetín 34 38 34 32 31 44 40 35 24

885 - Hříškov 38 42 38 36 35 48 44 39 28

886 - Panenský Týnec 37 41 37 35 34 47 43 38 27

887 - Žerotín 38 42 38 36 35 48 44 39 28

888 - Nová Ves 39 43 39 37 36 49 43 38 29

889 - Úherce 40 44 40 38 37 50 46 41 30

901 - Žatec 59 62 59 57 56 68 61 56 52

911 - Žiželice 58 61 58 56 55 67 60 55 51

912 - Velemyšleves 54 57 54 52 51 63 56 51 47

917 - Staňkovice,Triangle 54 57 54 52 51 63 56 51 47

921 - Měcholupy 69 72 69 67 66 78 71 66 62

922 - Holedeč 66 69 66 64 63 75 68 63 59

923 - Deštnice 75 78 75 73 72 84 77 72 68

924 - Měcholupy-Velká Černoc 78 81 78 76 75 87 80 75 71

931 - Podbořany 75 78 75 73 72 84 77 72 68

932 - Podbořany-sever 69 72 69 67 66 78 71 66 62

933 - Krásný Dvůr 73 76 73 71 70 82 75 70 66

934 - Libořice 68 71 68 66 65 77 70 65 61

935 - Blšany-Soběchleby 75 78 75 73 72 84 77 72 68

936 - Očihov 79 82 79 77 76 88 81 76 72

937 - Blšany 79 82 79 77 76 88 81 76 72

941 - Vroutek 81 84 81 79 78 90 83 78 74

942 - Vroutek-Lužec 85 88 85 83 82 94 87 82 78

943 - Nepomyšl 82 85 82 80 79 91 84 79 75

944 - Kryry 84 87 84 82 81 93 86 81 77

945 - Petrohrad 90 93 90 88 87 99 92 87 83

946 - Valeč 93 96 93 91 90 102 95 90 86

947 - Kolešov 88 91 88 86 85 97 90 85 81

948 - Kryry-Strojetice 84 87 84 82 81 93 86 81 77

949 - Podbořanský Rohozec 86 89 86 84 83 95 88 83 79

951 - Blatno LN 98 101 98 96 95 107 100 95 91

952 - Kryry-Stebno 94 97 94 92 91 103 96 91 87

953 - Lubenec 92 95 92 90 89 101 94 89 85

954 - Jesenice 97 100 97 95 94 106 99 94 90

961 - Libočany 63 66 63 61 60 72 65 60 56

962 - Čeradice 67 70 67 65 64 76 69 64 60

963 - Nové Sedlo 67 70 67 65 64 76 69 64 60



772 773 774 775 776 777 778 779 781

884 - Toužetín 30 32 29 24 19 14 19 22 37

885 - Hříškov 34 36 33 28 23 18 23 26 41

886 - Panenský Týnec 33 35 32 27 22 17 22 25 40

887 - Žerotín 34 36 33 28 23 18 23 26 41

888 - Nová Ves 35 37 34 29 24 19 24 27 40

889 - Úherce 36 38 35 30 25 20 25 28 43

901 - Žatec 58 60 57 49 52 47 51 55 58

911 - Žiželice 57 59 56 48 53 48 50 56 57

912 - Velemyšleves 53 55 52 44 49 44 46 52 53

917 - Staňkovice,Triangle 53 55 52 44 49 44 46 52 53

921 - Měcholupy 68 70 67 59 62 57 61 65 68

922 - Holedeč 65 67 64 56 59 54 58 62 65

923 - Deštnice 74 76 73 65 68 63 67 71 74

924 - Měcholupy-Velká Černoc 77 79 76 68 71 66 70 74 77

931 - Podbořany 74 76 73 65 68 63 67 71 74

932 - Podbořany-sever 68 70 67 59 62 57 61 65 68

933 - Krásný Dvůr 72 74 71 63 66 61 65 69 72

934 - Libořice 67 69 66 58 61 56 60 64 67

935 - Blšany-Soběchleby 74 76 73 65 68 63 67 71 74

936 - Očihov 78 80 77 69 72 67 71 75 78

937 - Blšany 78 80 77 69 72 67 71 75 78

941 - Vroutek 80 82 79 71 74 69 73 77 80

942 - Vroutek-Lužec 84 86 83 75 78 73 77 81 84

943 - Nepomyšl 81 83 80 72 75 70 74 78 81

944 - Kryry 83 85 82 74 77 72 76 80 83

945 - Petrohrad 89 91 88 80 83 78 82 86 89

946 - Valeč 92 94 91 83 86 81 85 89 92

947 - Kolešov 87 89 86 78 81 76 80 84 87

948 - Kryry-Strojetice 83 85 82 74 77 72 76 80 83

949 - Podbořanský Rohozec 85 87 84 76 79 74 78 82 85

951 - Blatno LN 97 99 96 88 91 86 90 94 97

952 - Kryry-Stebno 93 95 92 84 87 82 86 90 93

953 - Lubenec 91 93 90 82 85 80 84 88 91

954 - Jesenice 96 98 95 87 90 85 89 93 96

961 - Libočany 62 64 61 53 56 51 55 59 62

962 - Čeradice 66 68 65 57 60 55 59 63 66

963 - Nové Sedlo 66 68 65 57 60 55 59 63 66



782 783 801 811 812 813 814 815 816

884 - Toužetín 36 41 10 19 24 30 26 23 26

885 - Hříškov 40 45 14 23 28 34 30 27 30

886 - Panenský Týnec 39 44 13 22 27 33 29 26 29

887 - Žerotín 40 45 14 23 28 34 30 27 30

888 - Nová Ves 39 44 13 22 27 33 29 26 29

889 - Úherce 42 47 16 25 30 36 32 29 32

901 - Žatec 57 62 25 16 11 5 11 15 16

911 - Žiželice 56 61 24 15 10 11 17 14 15

912 - Velemyšleves 52 57 20 11 6 12 18 10 11

917 - Staňkovice,Triangle 52 57 20 11 6 12 18 10 11

921 - Měcholupy 67 72 35 26 21 15 21 25 26

922 - Holedeč 64 69 32 23 18 12 18 22 23

923 - Deštnice 73 78 41 32 27 21 27 31 32

924 - Měcholupy-Velká Černoc 76 81 44 35 30 24 30 34 35

931 - Podbořany 73 78 41 32 27 21 27 31 32

932 - Podbořany-sever 67 72 35 26 21 15 21 25 26

933 - Krásný Dvůr 71 76 39 30 25 19 25 29 30

934 - Libořice 66 71 34 25 20 14 20 24 25

935 - Blšany-Soběchleby 73 78 41 32 27 21 27 31 32

936 - Očihov 77 82 45 36 31 25 31 35 36

937 - Blšany 77 82 45 36 31 25 31 35 36

941 - Vroutek 79 84 47 38 33 27 33 37 38

942 - Vroutek-Lužec 83 88 51 42 37 31 37 41 42

943 - Nepomyšl 80 85 48 39 34 28 34 38 39

944 - Kryry 82 87 50 41 36 30 36 40 41

945 - Petrohrad 88 93 56 47 42 36 42 46 47

946 - Valeč 91 96 59 50 45 39 45 49 50

947 - Kolešov 86 91 54 45 40 34 40 44 45

948 - Kryry-Strojetice 82 87 50 41 36 30 36 40 41

949 - Podbořanský Rohozec 84 89 52 43 38 32 38 42 43

951 - Blatno LN 96 101 64 55 50 44 50 54 55

952 - Kryry-Stebno 92 97 60 51 46 40 46 50 51

953 - Lubenec 90 95 58 49 44 38 44 48 49

954 - Jesenice 95 100 63 54 49 43 49 53 54

961 - Libočany 61 66 29 20 15 9 15 19 20

962 - Čeradice 65 70 33 24 19 13 19 23 24

963 - Nové Sedlo 65 70 33 24 19 13 19 23 24



821 822 823 824 825 827 831 832 833

884 - Toužetín 16 18 13 7 10 9 24 28 22

885 - Hříškov 20 22 17 11 14 13 28 32 26

886 - Panenský Týnec 19 21 16 10 13 12 27 31 25

887 - Žerotín 20 22 17 11 14 13 28 32 26

888 - Nová Ves 19 21 16 10 13 12 27 31 25

889 - Úherce 22 24 19 13 16 15 30 34 28

901 - Žatec 17 20 20 26 23 28 27 24 23

911 - Žiželice 23 26 26 27 29 29 33 30 29

912 - Velemyšleves 27 28 29 23 26 25 37 34 33

917 - Staňkovice,Triangle 29 28 29 23 26 25 39 36 35

921 - Měcholupy 27 30 30 36 33 38 37 34 33

922 - Holedeč 24 27 27 33 30 35 34 31 30

923 - Deštnice 33 36 36 42 39 44 43 40 39

924 - Měcholupy-Velká Černoc 36 39 39 45 42 47 46 43 42

931 - Podbořany 33 36 36 42 39 44 43 40 39

932 - Podbořany-sever 27 30 30 36 33 38 37 34 33

933 - Krásný Dvůr 31 34 34 40 37 42 41 38 37

934 - Libořice 26 29 29 35 32 37 36 33 32

935 - Blšany-Soběchleby 33 36 36 42 39 44 43 40 39

936 - Očihov 37 40 40 46 43 48 47 44 43

937 - Blšany 37 40 40 46 43 48 47 44 43

941 - Vroutek 39 42 42 48 45 50 49 46 45

942 - Vroutek-Lužec 43 46 46 52 49 54 53 50 49

943 - Nepomyšl 40 43 43 49 46 51 50 47 46

944 - Kryry 42 45 45 51 48 53 52 49 48

945 - Petrohrad 48 51 51 57 54 59 58 55 54

946 - Valeč 51 54 54 60 57 62 61 58 57

947 - Kolešov 46 49 49 55 52 57 56 53 52

948 - Kryry-Strojetice 42 45 45 51 48 53 52 49 48

949 - Podbořanský Rohozec 44 47 47 53 50 55 54 51 50

951 - Blatno LN 56 59 59 65 62 67 66 63 62

952 - Kryry-Stebno 52 55 55 61 58 63 62 59 58

953 - Lubenec 50 53 53 59 56 61 60 57 56

954 - Jesenice 55 58 58 64 61 66 65 62 61

961 - Libočany 21 24 24 30 27 32 31 28 27

962 - Čeradice 25 28 28 34 31 36 35 32 31

963 - Nové Sedlo 25 28 28 34 31 36 35 32 31



834 835 836 837 838 839 841 842 843

884 - Toužetín 19 23 12 16 17 25 16 23 29

885 - Hříškov 23 27 16 20 21 29 20 27 33

886 - Panenský Týnec 22 26 15 19 20 28 19 26 32

887 - Žerotín 23 27 16 20 21 29 20 27 33

888 - Nová Ves 22 26 15 19 20 28 19 26 32

889 - Úherce 25 29 18 22 23 31 22 29 35

901 - Žatec 32 36 25 35 36 14 19 12 6

911 - Žiželice 38 42 31 36 37 20 25 18 12

912 - Velemyšleves 35 39 28 32 33 24 26 19 16

917 - Staňkovice,Triangle 35 39 28 32 33 26 26 19 18

921 - Měcholupy 42 46 35 45 46 24 29 22 16

922 - Holedeč 39 43 32 42 43 21 26 19 13

923 - Deštnice 48 52 41 51 52 30 35 28 22

924 - Měcholupy-Velká Černoc 51 55 44 54 55 33 38 31 25

931 - Podbořany 48 52 41 51 52 30 35 28 22

932 - Podbořany-sever 42 46 35 45 46 24 29 22 16

933 - Krásný Dvůr 46 50 39 49 50 28 33 26 20

934 - Libořice 41 45 34 44 45 23 28 21 15

935 - Blšany-Soběchleby 48 52 41 51 52 30 35 28 22

936 - Očihov 52 56 45 55 56 34 39 32 26

937 - Blšany 52 56 45 55 56 34 39 32 26

941 - Vroutek 54 58 47 57 58 36 41 34 28

942 - Vroutek-Lužec 58 62 51 61 62 40 45 38 32

943 - Nepomyšl 55 59 48 58 59 37 42 35 29

944 - Kryry 57 61 50 60 61 39 44 37 31

945 - Petrohrad 63 67 56 66 67 45 50 43 37

946 - Valeč 66 70 59 69 70 48 53 46 40

947 - Kolešov 61 65 54 64 65 43 48 41 35

948 - Kryry-Strojetice 57 61 50 60 61 39 44 37 31

949 - Podbořanský Rohozec 59 63 52 62 63 41 46 39 33

951 - Blatno LN 71 75 64 74 75 53 58 51 45

952 - Kryry-Stebno 67 71 60 70 71 49 54 47 41

953 - Lubenec 65 69 58 68 69 47 52 45 39

954 - Jesenice 70 74 63 73 74 52 57 50 44

961 - Libočany 36 40 29 39 40 18 23 16 10

962 - Čeradice 40 44 33 43 44 22 27 20 14

963 - Nové Sedlo 40 44 33 43 44 22 27 20 14



844 845 846 851 852 853 854 855 856

884 - Toužetín 26 22 23 25 15 18 23 18 13

885 - Hříškov 30 26 27 29 19 22 27 22 17

886 - Panenský Týnec 29 25 26 28 18 21 26 21 16

887 - Žerotín 30 26 27 29 19 22 27 22 17

888 - Nová Ves 29 25 26 28 18 21 26 21 16

889 - Úherce 32 28 29 31 21 24 29 24 19

901 - Žatec 7 11 12 33 22 28 28 29 24

911 - Žiželice 13 17 18 32 21 27 27 28 23

912 - Velemyšleves 17 21 22 28 17 23 23 24 19

917 - Staňkovice,Triangle 19 23 24 28 17 23 23 24 19

921 - Měcholupy 17 21 22 43 32 38 38 39 34

922 - Holedeč 14 18 19 40 29 35 35 36 31

923 - Deštnice 23 27 28 49 38 44 44 45 40

924 - Měcholupy-Velká Černoc 26 30 31 52 41 47 47 48 43

931 - Podbořany 23 27 28 49 38 44 44 45 40

932 - Podbořany-sever 17 21 22 43 32 38 38 39 34

933 - Krásný Dvůr 21 25 26 47 36 42 42 43 38

934 - Libořice 16 20 21 42 31 37 37 38 33

935 - Blšany-Soběchleby 23 27 28 49 38 44 44 45 40

936 - Očihov 27 31 32 53 42 48 48 49 44

937 - Blšany 27 31 32 53 42 48 48 49 44

941 - Vroutek 29 33 34 55 44 50 50 51 46

942 - Vroutek-Lužec 33 37 38 59 48 54 54 55 50

943 - Nepomyšl 30 34 35 56 45 51 51 52 47

944 - Kryry 32 36 37 58 47 53 53 54 49

945 - Petrohrad 38 42 43 64 53 59 59 60 55

946 - Valeč 41 45 46 67 56 62 62 63 58

947 - Kolešov 36 40 41 62 51 57 57 58 53

948 - Kryry-Strojetice 32 36 37 58 47 53 53 54 49

949 - Podbořanský Rohozec 34 38 39 60 49 55 55 56 51

951 - Blatno LN 46 50 51 72 61 67 67 68 63

952 - Kryry-Stebno 42 46 47 68 57 63 63 64 59

953 - Lubenec 40 44 45 66 55 61 61 62 57

954 - Jesenice 45 49 50 71 60 66 66 67 62

961 - Libočany 11 15 16 37 26 32 32 33 28

962 - Čeradice 15 19 20 41 30 36 36 37 32

963 - Nové Sedlo 15 19 20 41 30 36 36 37 32



857 858 859 861 862 863 864 865 866

884 - Toužetín 21 29 15 8 10 13 9 11 17

885 - Hříškov 25 33 19 12 14 17 13 15 21

886 - Panenský Týnec 24 32 18 11 13 16 12 14 20

887 - Žerotín 25 33 19 12 14 17 13 15 21

888 - Nová Ves 24 32 18 11 13 16 12 14 20

889 - Úherce 27 35 21 14 16 19 15 17 23

901 - Žatec 19 37 26 29 31 34 30 32 38

911 - Žiželice 18 36 25 28 30 33 29 31 37

912 - Velemyšleves 14 32 21 24 26 29 25 27 33

917 - Staňkovice,Triangle 14 32 21 24 26 29 25 27 33

921 - Měcholupy 29 47 36 39 41 44 40 42 48

922 - Holedeč 26 44 33 36 38 41 37 39 45

923 - Deštnice 35 53 42 45 47 50 46 48 54

924 - Měcholupy-Velká Černoc 38 56 45 48 50 53 49 51 57

931 - Podbořany 35 53 42 45 47 50 46 48 54

932 - Podbořany-sever 29 47 36 39 41 44 40 42 48

933 - Krásný Dvůr 33 51 40 43 45 48 44 46 52

934 - Libořice 28 46 35 38 40 43 39 41 47

935 - Blšany-Soběchleby 35 53 42 45 47 50 46 48 54

936 - Očihov 39 57 46 49 51 54 50 52 58

937 - Blšany 39 57 46 49 51 54 50 52 58

941 - Vroutek 41 59 48 51 53 56 52 54 60

942 - Vroutek-Lužec 45 63 52 55 57 60 56 58 64

943 - Nepomyšl 42 60 49 52 54 57 53 55 61

944 - Kryry 44 62 51 54 56 59 55 57 63

945 - Petrohrad 50 68 57 60 62 65 61 63 69

946 - Valeč 53 71 60 63 65 68 64 66 72

947 - Kolešov 48 66 55 58 60 63 59 61 67

948 - Kryry-Strojetice 44 62 51 54 56 59 55 57 63

949 - Podbořanský Rohozec 46 64 53 56 58 61 57 59 65

951 - Blatno LN 58 76 65 68 70 73 69 71 77

952 - Kryry-Stebno 54 72 61 64 66 69 65 67 73

953 - Lubenec 52 70 59 62 64 67 63 65 71

954 - Jesenice 57 75 64 67 69 72 68 70 76

961 - Libočany 23 41 30 33 35 38 34 36 42

962 - Čeradice 27 45 34 37 39 42 38 40 46

963 - Nové Sedlo 27 45 34 37 39 42 38 40 46



867 868 871 872 873 874 881 882 883

884 - Toužetín 13 11 7 14 11 2 4 7 2

885 - Hříškov 17 15 11 18 15 6 8 11 5

886 - Panenský Týnec 16 14 10 17 14 5 7 10 5

887 - Žerotín 17 15 11 18 15 6 8 11 6

888 - Nová Ves 16 14 12 19 16 7 7 10 3

889 - Úherce 19 17 13 20 17 8 10 13 8

901 - Žatec 34 32 40 38 44 35 29 30 33

911 - Žiželice 33 31 41 37 45 36 30 29 34

912 - Velemyšleves 29 27 37 33 41 32 26 25 30

917 - Staňkovice,Triangle 29 27 37 33 41 32 26 25 30

921 - Měcholupy 44 42 50 48 54 45 39 40 43

922 - Holedeč 41 39 47 45 51 42 36 37 40

923 - Deštnice 50 48 56 54 60 51 45 46 49

924 - Měcholupy-Velká Černoc 53 51 59 57 63 54 48 49 52

931 - Podbořany 50 48 56 54 60 51 45 46 49

932 - Podbořany-sever 44 42 50 48 54 45 39 40 43

933 - Krásný Dvůr 48 46 54 52 58 49 43 44 47

934 - Libořice 43 41 49 47 53 44 38 39 42

935 - Blšany-Soběchleby 50 48 56 54 60 51 45 46 49

936 - Očihov 54 52 60 58 64 55 49 50 53

937 - Blšany 54 52 60 58 64 55 49 50 53

941 - Vroutek 56 54 62 60 66 57 51 52 55

942 - Vroutek-Lužec 60 58 66 64 70 61 55 56 59

943 - Nepomyšl 57 55 63 61 67 58 52 53 56

944 - Kryry 59 57 65 63 69 60 54 55 58

945 - Petrohrad 65 63 71 69 75 66 60 61 64

946 - Valeč 68 66 74 72 78 69 63 64 67

947 - Kolešov 63 61 69 67 73 64 58 59 62

948 - Kryry-Strojetice 59 57 65 63 69 60 54 55 58

949 - Podbořanský Rohozec 61 59 67 65 71 62 56 57 60

951 - Blatno LN 73 71 79 77 83 74 68 69 72

952 - Kryry-Stebno 69 67 75 73 79 70 64 65 68

953 - Lubenec 67 65 73 71 77 68 62 63 66

954 - Jesenice 72 70 78 76 82 73 67 68 71

961 - Libočany 38 36 44 42 48 39 33 34 37

962 - Čeradice 42 40 48 46 52 43 37 38 41

963 - Nové Sedlo 42 40 48 46 52 43 37 38 41



884 885 886 887 888 889 901 911 912

884 - Toužetín 0 4 3 4 5 6 33 34 30

885 - Hříškov 4 0 7 8 2 10 37 38 34

886 - Panenský Týnec 3 7 0 1 8 3 36 37 33

887 - Žerotín 4 8 1 0 9 4 37 38 34

888 - Nová Ves 5 2 8 9 0 11 36 37 33

889 - Úherce 6 10 3 4 11 0 39 40 36

901 - Žatec 33 37 36 37 36 39 0 6 10

911 - Žiželice 34 38 37 38 37 40 6 0 4

912 - Velemyšleves 30 34 33 34 33 36 10 4 0

917 - Staňkovice,Triangle 30 34 33 34 33 36 12 6 6

921 - Měcholupy 43 47 46 47 46 49 10 16 20

922 - Holedeč 40 44 43 44 43 46 7 13 17

923 - Deštnice 49 53 52 53 52 55 16 22 26

924 - Měcholupy-Velká Černoc 52 56 55 56 55 58 19 25 29

931 - Podbořany 49 53 52 53 52 55 16 22 26

932 - Podbořany-sever 43 47 46 47 46 49 10 16 20

933 - Krásný Dvůr 47 51 50 51 50 53 14 20 24

934 - Libořice 42 46 45 46 45 48 9 15 19

935 - Blšany-Soběchleby 49 53 52 53 52 55 16 22 26

936 - Očihov 53 57 56 57 56 59 20 26 30

937 - Blšany 53 57 56 57 56 59 20 26 30

941 - Vroutek 55 59 58 59 58 61 22 28 32

942 - Vroutek-Lužec 59 63 62 63 62 65 26 32 36

943 - Nepomyšl 56 60 59 60 59 62 23 29 33

944 - Kryry 58 62 61 62 61 64 25 31 35

945 - Petrohrad 64 68 67 68 67 70 31 37 41

946 - Valeč 67 71 70 71 70 73 34 40 44

947 - Kolešov 62 66 65 66 65 68 29 35 39

948 - Kryry-Strojetice 58 62 61 62 61 64 25 31 35

949 - Podbořanský Rohozec 60 64 63 64 63 66 27 33 37

951 - Blatno LN 72 76 75 76 75 78 39 45 49

952 - Kryry-Stebno 68 72 71 72 71 74 35 41 45

953 - Lubenec 66 70 69 70 69 72 33 39 43

954 - Jesenice 71 75 74 75 74 77 38 44 48

961 - Libočany 37 41 40 41 40 43 4 10 14

962 - Čeradice 41 45 44 45 44 47 8 14 18

963 - Nové Sedlo 41 45 44 45 44 47 8 14 18



917 921 922 923 924 931 932 933 934

884 - Toužetín 30 43 40 49 52 49 43 47 42

885 - Hříškov 34 47 44 53 56 53 47 51 46

886 - Panenský Týnec 33 46 43 52 55 52 46 50 45

887 - Žerotín 34 47 44 53 56 53 47 51 46

888 - Nová Ves 33 46 43 52 55 52 46 50 45

889 - Úherce 36 49 46 55 58 55 49 53 48

901 - Žatec 12 10 7 16 19 16 10 14 9

911 - Žiželice 6 16 13 22 25 22 16 20 15

912 - Velemyšleves 6 20 17 26 29 26 20 24 19

917 - Staňkovice,Triangle 0 22 19 28 31 28 22 26 21

921 - Měcholupy 22 0 3 6 9 13 7 11 2

922 - Holedeč 19 3 0 9 12 16 10 14 5

923 - Deštnice 28 6 9 0 3 19 13 17 8

924 - Měcholupy-Velká Černoc 31 9 12 3 0 17 16 20 11

931 - Podbořany 28 13 16 19 17 0 6 6 11

932 - Podbořany-sever 22 7 10 13 16 6 0 4 5

933 - Krásný Dvůr 26 11 14 17 20 6 4 0 9

934 - Libořice 21 2 5 8 11 11 5 9 0

935 - Blšany-Soběchleby 28 9 12 9 6 11 12 16 7

936 - Očihov 32 16 19 16 13 4 10 10 14

937 - Blšany 32 13 16 13 10 7 13 13 11

941 - Vroutek 34 19 22 25 23 6 12 12 17

942 - Vroutek-Lužec 38 23 26 29 27 10 16 16 21

943 - Nepomyšl 35 20 23 26 25 8 13 9 18

944 - Kryry 37 21 24 21 18 9 15 15 19

945 - Petrohrad 43 27 30 27 24 15 21 21 25

946 - Valeč 46 31 34 37 35 18 24 24 29

947 - Kolešov 41 25 28 25 22 13 19 19 23

948 - Kryry-Strojetice 37 21 24 21 18 9 15 15 19

949 - Podbořanský Rohozec 39 24 27 30 29 12 17 13 22

951 - Blatno LN 51 36 39 37 34 23 29 29 34

952 - Kryry-Stebno 47 31 34 31 28 19 25 25 29

953 - Lubenec 45 30 33 36 34 17 23 23 28

954 - Jesenice 50 34 37 34 31 22 28 28 32

961 - Libočany 16 14 11 20 23 20 14 18 13

962 - Čeradice 20 17 15 23 26 16 10 14 15

963 - Nové Sedlo 20 18 15 24 27 20 14 18 17



935 936 937 941 942 943 944 945 946

884 - Toužetín 49 53 53 55 59 56 58 64 67

885 - Hříškov 53 57 57 59 63 60 62 68 71

886 - Panenský Týnec 52 56 56 58 62 59 61 67 70

887 - Žerotín 53 57 57 59 63 60 62 68 71

888 - Nová Ves 52 56 56 58 62 59 61 67 70

889 - Úherce 55 59 59 61 65 62 64 70 73

901 - Žatec 16 20 20 22 26 23 25 31 34

911 - Žiželice 22 26 26 28 32 29 31 37 40

912 - Velemyšleves 26 30 30 32 36 33 35 41 44

917 - Staňkovice,Triangle 28 32 32 34 38 35 37 43 46

921 - Měcholupy 9 16 13 19 23 20 21 27 31

922 - Holedeč 12 19 16 22 26 23 24 30 34

923 - Deštnice 9 16 13 25 29 26 21 27 37

924 - Měcholupy-Velká Černoc 6 13 10 23 27 25 18 24 35

931 - Podbořany 11 4 7 6 10 8 9 15 18

932 - Podbořany-sever 12 10 13 12 16 13 15 21 24

933 - Krásný Dvůr 16 10 13 12 16 9 15 21 24

934 - Libořice 7 14 11 17 21 18 19 25 29

935 - Blšany-Soběchleby 0 7 4 17 21 19 12 18 29

936 - Očihov 7 0 3 10 14 12 5 11 22

937 - Blšany 4 3 0 13 17 15 8 14 25

941 - Vroutek 17 10 13 0 4 7 5 11 12

942 - Vroutek-Lužec 21 14 17 4 0 11 9 15 8

943 - Nepomyšl 19 12 15 7 11 0 12 18 19

944 - Kryry 12 5 8 5 9 12 0 6 17

945 - Petrohrad 18 11 14 11 15 18 6 0 23

946 - Valeč 29 22 25 12 8 19 17 23 0

947 - Kolešov 16 9 12 14 18 21 9 15 26

948 - Kryry-Strojetice 12 5 8 10 14 17 5 11 22

949 - Podbořanský Rohozec 23 16 19 11 15 4 16 22 23

951 - Blatno LN 28 21 24 17 13 24 16 10 21

952 - Kryry-Stebno 22 15 18 15 19 22 10 4 27

953 - Lubenec 28 21 24 11 7 18 16 16 15

954 - Jesenice 25 18 21 18 22 25 13 7 30

961 - Libočany 20 24 24 26 30 27 29 35 38

962 - Čeradice 22 20 23 22 26 23 25 31 34

963 - Nové Sedlo 24 24 27 26 30 27 29 35 38



947 948 949 951 952 953 954 961 962

884 - Toužetín 62 58 60 72 68 66 71 37 41

885 - Hříškov 66 62 64 76 72 70 75 41 45

886 - Panenský Týnec 65 61 63 75 71 69 74 40 44

887 - Žerotín 66 62 64 76 72 70 75 41 45

888 - Nová Ves 65 61 63 75 71 69 74 40 44

889 - Úherce 68 64 66 78 74 72 77 43 47

901 - Žatec 29 25 27 39 35 33 38 4 8

911 - Žiželice 35 31 33 45 41 39 44 10 14

912 - Velemyšleves 39 35 37 49 45 43 48 14 18

917 - Staňkovice,Triangle 41 37 39 51 47 45 50 16 20

921 - Měcholupy 25 21 24 36 31 30 34 14 17

922 - Holedeč 28 24 27 39 34 33 37 11 15

923 - Deštnice 25 21 30 37 31 36 34 20 23

924 - Měcholupy-Velká Černoc 22 18 29 34 28 34 31 23 26

931 - Podbořany 13 9 12 23 19 17 22 20 16

932 - Podbořany-sever 19 15 17 29 25 23 28 14 10

933 - Krásný Dvůr 19 15 13 29 25 23 28 18 14

934 - Libořice 23 19 22 34 29 28 32 13 15

935 - Blšany-Soběchleby 16 12 23 28 22 28 25 20 22

936 - Očihov 9 5 16 21 15 21 18 24 20

937 - Blšany 12 8 19 24 18 24 21 24 23

941 - Vroutek 14 10 11 17 15 11 18 26 22

942 - Vroutek-Lužec 18 14 15 13 19 7 22 30 26

943 - Nepomyšl 21 17 4 24 22 18 25 27 23

944 - Kryry 9 5 16 16 10 16 13 29 25

945 - Petrohrad 15 11 22 10 4 16 7 35 31

946 - Valeč 26 22 23 21 27 15 30 38 34

947 - Kolešov 0 4 25 25 19 25 22 33 29

948 - Kryry-Strojetice 4 0 21 21 15 21 18 29 25

949 - Podbořanský Rohozec 25 21 0 28 26 22 29 31 27

951 - Blatno LN 25 21 28 0 6 6 17 43 39

952 - Kryry-Stebno 19 15 26 6 0 12 11 39 35

953 - Lubenec 25 21 22 6 12 0 23 37 33

954 - Jesenice 22 18 29 17 11 23 0 42 38

961 - Libočany 33 29 31 43 39 37 42 0 4

962 - Čeradice 29 25 27 39 35 33 38 4 0

963 - Nové Sedlo 33 29 31 43 39 37 42 4 4



961 962 963

884 - Toužetín 37 41 41

885 - Hříškov 41 45 45

886 - Panenský Týnec 40 44 44

887 - Žerotín 41 45 45

888 - Nová Ves 40 44 44

889 - Úherce 43 47 47

901 - Žatec 4 8 8

911 - Žiželice 10 14 14

912 - Velemyšleves 14 18 18

917 - Staňkovice,Triangle 16 20 20

921 - Měcholupy 14 17 18

922 - Holedeč 11 15 15

923 - Deštnice 20 23 24

924 - Měcholupy-Velká Černoc 23 26 27

931 - Podbořany 20 16 20

932 - Podbořany-sever 14 10 14

933 - Krásný Dvůr 18 14 18

934 - Libořice 13 15 17

935 - Blšany-Soběchleby 20 22 24

936 - Očihov 24 20 24

937 - Blšany 24 23 27

941 - Vroutek 26 22 26

942 - Vroutek-Lužec 30 26 30

943 - Nepomyšl 27 23 27

944 - Kryry 29 25 29

945 - Petrohrad 35 31 35

946 - Valeč 38 34 38

947 - Kolešov 33 29 33

948 - Kryry-Strojetice 29 25 29

949 - Podbořanský Rohozec 31 27 31

951 - Blatno LN 43 39 43

952 - Kryry-Stebno 39 35 39

953 - Lubenec 37 33 37

954 - Jesenice 42 38 42

961 - Libočany 0 4 4

962 - Čeradice 4 0 4

963 - Nové Sedlo 4 4 0



 
Strana 1 z 19 

 

 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. dubna 2017 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   

[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 
  



 
Strana 2 z 19 

 

Úvod 

Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého kraje 
(dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze č. 1 těchto SPP DÚK (dále jen 
„Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze č. 2 těchto SPP DÚK.  

Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02. 

čl. 1. Použití těchto podmínek 

1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1994 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní řád“) a v souladu se zákonem 
č. 114/1995, o vnitrozemské plavbě, v platném znění. 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné silniční 
osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci DÚK 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, podmínky 
přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Dopravy 
Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“) a ve vybraných zónách též Tarif městské hromadné 
dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových linkách vydaný Dopravním 
podnikem města Ústí nad Labem a.s. (dále jen „Tarif DPmÚL“).  

čl. 2. Základní pojmy 

Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

BČK DÚK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdenek a elektronických peněz v DÚK. 

Příjmový doklad je potvrzení o uskutečněné platbě za jízdenku uloženou na BČK DÚK nebo 
o vkladu elektronických peněz do elektronické peněženky uložené na BČK DÚK. Příjmový doklad 
o zaplacení není jízdním dokladem. Jako jízdenka slouží elektronický zápis na BČK DÚK, kterým 
se cestující při případné kontrole musí prokázat (jízdenka na bázi BČK DÚK). 

MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD označována 
městská autobusová a městská trolejbusová doprava. 

MAD Děčín je městská autobusová doprava Děčín. 

DPMD,a.s. je Dopravní podnik města Děčína, a.s., provozovatel linek MAD Děčín.  

BBK je bezkontaktní bankovní karta (bezkontaktní platební karta). BBK je možné použít pouze na 
linkách MAD Děčín dopravce DPMD, a. s. v souladu s dokumentem  „Všeobecné obchodní 
podmínky pro vydávání a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve 
vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“ a linkách MHD v Chomutově a Jirkově 
dopravce DPCHJ a.s. v souladu s dokumentem „Všeobecné obchodní podmínky pro vydávání 
a užívání bezkontaktních bankovních karet určených pro odbavení ve vozidlech Dopravního 
podniku měst Chomutova a Jirkova a.s.“. Při platbách jízdného z BBK je cena jízdného rovna ceně 
odpovídající platbě v hotovosti dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č.1 Tarifu DÚK. Při 
platbě prostřednictvím BBK ve vozidlech je vydán papírový jízdní doklad.  

DPCHJ a. s. je Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., provozovatel linek MHD 
zajišťujících dopravní obslužnost obcí: Chomutov, Jirkov, Černovice, Droužkovice, Spořice, Údlice 
a Otvice. 

BČK BUS KARTA je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPCHJ a. s. před 
zapojením do DÚK. BUS KARTU je možné použít pouze na linkách MHD dopravce DPCHJ a. s. 
v souladu s „Obchodními podmínkami pro vydání a užívání bezkontaktní čipové karty“ ve vozidlech 
DPCHJ a. s. Při platbách jízdného z BČK BUS KARTA je cena jízdného rovna ceně jako v případě 



 
Strana 3 z 19 

 

platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 
Tarifu DÚK. 

BČK DPMD je bezkontaktní čipová karta, vydávaná dopravcem DPMD, a. s. před zapojením do 
DÚK. BČK DPMD je možné použít pouze na linkách MAD Děčín dopravce DPMD, a. s. v souladu 
s dokumentem „Všeobecné podmínky pro vydávání a užívání čipových karet určených pro 
odbavení ve vozidlech Dopravního podniku města Děčína, a. s.“. Při platbách jízdného z BČK 
DPMD je cena jízdného rovna ceně jako v případě platby z elektronické peněženky BČK DÚK dle 
Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze 1 Tarifu DÚK.   

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK s označením 401 
až 899. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou částečně integrovány do DÚK, uznávají a vydávají pouze 
integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady na bázi BČK DÚK 
a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách ČD uvedených v příloze č. 2 
SPP DÚK je přednostně uznáván tarif a smluvní přepravní podmínky ČD.  

GW Train je GW Train Regio, a.s., která je integrována do DÚK, uznává a vydává jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjí elektronické peněženky na BČK DÚK. 
Nevydává vlastní BČK DÚK a v případě cesty mimo Ústecký kraj bude přednostně nabízen tarif 
a smluvní přepravní podmínky GW Train. Na linkách GW Train uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK 
je uznáván také tarif a smluvní přepravní podmínky GW Train. 

PID je Pražská integrovaná doprava, jejíž vybrané linky uvedené v příloze č. 2 jsou integrovány do 
DÚK a uznávají pouze integrované papírové doklady DÚK (nevydávají a neuznávají jízdní doklady 
na bázi BČK DÚK a nepoužívají elektronickou peněženku na BČK DÚK). Na linkách PID 
uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK je uznáván tarif DÚK s výjimkou bezplatných přeprav, platí 
však tarif PID a smluvní přepravní podmínky PID. Na vybraných linkách DÚK uvedených v příloze 
č. 2 je uznáván tarif PID s výjimkou bezplatných přeprav, platí však tarif DÚK a smluvní přepravní 
podmínky DÚK. 

VVO je Dopravní svaz Horního Polabí sdružující dopravce v části německé spolkové země Sasko 
(s centrem ve městě Drážďany). 

Tarif DÚK + VVO je tarif, který je v prodeji na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK a nabízí 
se jen z vybraných zón DÚK do vybraných zón VVO, nebo naopak. Tento jízdní doklad se řídí 
tarifem a SPP DÚK na území Ústeckého kraje nebo tarifem VVO na území VVO. Na území DÚK i 
VVO se nabízí tyto jízdní doklady: jednotlivá jízdenka, sedmidenní jízdní doklad či měsíční jízdní 
doklad. Vyjmenované jízdní doklady jsou papírové, integrované. 

DPmÚL je Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., provozovatel linek MHD Ústí nad Labem, 
na kterých je přednostně uplatňován Tarif DPmÚL a SPP DPmÚL. Na linkách tohoto 
provozovatele jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady vydané v souladu s Tarifem 
DÚK a platné dle SPP DÚK. Na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou ve vybraných 
zónách uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL vydané v souladu s Tarifem 
DPmÚL a platné dle SPP DPmÚL. Na linkách PAD uvedených v příloze č. 2 SPP DÚK jsou 
uznávány též částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL. 

Tarif DPmÚL je Tarif městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách vydaný Dopravním podnikem města Ústí nad Labem a.s. 

SPP DPmÚL jsou Smluvní přepravní podmínky pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách Dopravního podniku města Ústí nad Labem a.s. 

Ve smyslu těchto SPP DÚK je vozidlem jakýkoliv dopravní prostředek používaný dopravci DÚK 
k zajištění přepravy osob, jejich zavazadel a živých zvířat na linkách uvedených v příloze č. 2 SPP 
DÚK, tedy i plavidlo na lodní lince uvedené v příloze č. 2 SPP DÚK. 



 
Strana 4 z 19 

 

čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci uzavřené přepravní 
smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji uvedenými v platných jízdních 
řádech za podmínek stanovených Přepravním řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek 
cestujícího zaplatit cenu za přepravu podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního 
řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK. Při přepravě vlakem ČD rovněž platí závazek cestujícího 
a smluvní přepravní podmínky a tarif ČD, při přepravě vlakem GW Train rovněž platí 
závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky a tarif GW Train, při přepravě linkami 
zařazenými do PID rovněž platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky PID, při 
přepravě s dopravci zařazenými do VVO provozujícími integrované linky i na území DÚK 
platí závazek cestujícího a smluvní přepravní podmínky DÚK jen na území Ústeckého 
kraje, při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy je povinen dodržovat rovněž 
smluvní přepravní podmínky a tarif vyhlášené dopravcem MHD.  

3.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části přepravní cesty, 
kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je cestující povinen 
neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 3.4. 

3.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije svého 
práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do prostoru 
Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným jízdním dokladem. 
Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby cestující nastoupil do vozidla 
a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

3.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle 
uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje provedení 
přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže identifikačním štítkem 
kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

3.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
přestoupí v přestupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v souladu 
s Tarifem DÚK a SPP DÚK. 

3.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle jízdního 
řádu dojet do další stanice, cestující nebude připuštěn k další přepravě. 

3.7. Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kanceláře příslušných dopravců nebo otevřené pokladny 
železničních stanic. Potvrzení o zpoždění spoje vydávají pověřené osoby  

a) u dopravců Autobusy Karlovy Vary a. s., BusLine, a.s., ČSAD Slaný a. s. a dopravců 
provozujících turistické linky ve vozidlech, 

b) u dopravce ARRIVA TEPLICE s.r.o. v informační kanceláři, 

c) u dopravce České dráhy, a.s. ve vozidlech a v otevřených pokladnách, 

d) u dopravce GW Train Regio, a. s. ve vozidlech, 

e) v rámci PID se zpožděnky nevydávají, 

čl. 4. Povinnosti cestujícího  

4.1. Cestující je povinen zejména: 



 
Strana 5 z 19 

 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, SPP 
DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území DÚK též jiným tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
Dopravce a v případě přestupu na linky MHD Ústí nad Labem také Tarifem DPmÚL 
a SPP DPmÚL; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně při 
nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u pověřené osoby ve 
vozidle, anebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pověřenou osobou vyzván 
k předložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní nebo příjmový doklad převzít, 

d) při převzetí jízdenky se přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků; 

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pověřenou osobou včas před 
příjezdem do stanice spatřen, 

f) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace a pro těhotné ženy těmto osobám, 

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 

k) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem, 

l) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím Přepravním řádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
přepravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 

n) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že cestující 
stojí, je povinen se za jízdy držet, 

o) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze s náhubkem 
a na vodítku), 

p) ve vozidlech PAD včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup 
před zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu svítí 
světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační zařízení pro 
výstup před zastávkou nepoužije, 

q) nastupovat na loď a vystupovat z lodi pouze vchodem obsluhovaným posádkou lodi, 

r) vstupovat na přístavní můstek včetně lávky pouze za účelem nastupování 
a vystupování a až po přistání lodi, přičemž nastupující cestující musí dát přednost 
vystupujícím cestujícím. 

4.2. Ve vozidlech Dopravce je zakázáno: 

a) cestovat při cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, tedy 
mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem přestupů nebo mimo cestu 



 
Strana 6 z 19 

 

s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest DÚK uvedené 
v příloze č. 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 

d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících (zejména 
zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 

j) otevírat za jízdy dveře vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dveří proti otevření, 

k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět, 

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo bezpečný výhled 
z vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dveře kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 

r) poškozovat vozidlo. 

4.3. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li vozidlo 
v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, kde podle 
jízdního řádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, případně i nastoupit jen se souhlasem 
pověřené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dveře, je zakázáno 
nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

4.4. V prostorách určených pro cestující je zakázáno: 

a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo zařízení svým oděvem nebo svým 
jednáním, 

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku, 

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 

f) umožnit pohyb zvířat, zejména psů bez vodítka a bez náhubku. 



 
Strana 7 z 19 

 

4.5. Do prostor určených pro veřejnost označených jako prostory přístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pověřené osoby prokáže 
příslušným planým dokladem. 

4.6. Při prokázaném znečištění nebo poškození vozidel a při porušení zákazu kouření budou 
účtovány skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, 
příp. 500,- Kč při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

4.7. Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP DÚK 
a pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy vyloučen. 

čl. 5. Jízdní doklad 

5.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit ke kontrole na 
každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo pověřené osoby 
Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při pobytu v prostoru Dopravce 
označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním dokladem. 

5.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený zápis na 
bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, druhu, místní 
(zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a místní 
a časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny Tarifem DÚK. 

5.3. Integrovaný papírový jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK. Částečně integrované jízdní doklady na bázi 
BČK DÚK umožňují přestup mezi dopravními prostředky vybraných Dopravců zapojených 
do DÚK, viz příloha č. 1 SPP DÚK a příloha č. 2 SPP DÚK. 

5.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání časového 
kuponu na BČK DÚK (v případě, že cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na 
BČK DÚK) cestující obdrží papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad 
o zaplacení nebo jako doklad pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním 
dokladem je pouze zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné 
kontrole musí prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním 
dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci 
nebo pro daňové účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

5.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
obsahuje tyto údaje:  

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Příjmový doklad“, 

 text „DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad vydáván 
(pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK DÚK 
časově omezen): 

 název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro všechny 
zóny DÚK), 



 
Strana 8 z 19 

 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě nákupu jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny DÚK, tj. např. jednodenní lístek pro zavazadlo, jednodenní síťová 
jízdenka DÚK), 

 druh jízdného, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH, 

 logické a fyzické číslo BČK DÚK, 

 zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby z elektronické 
peněženky). 

 
5.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

 jednotné záhlaví obsahující: 

 text „Jízdní doklad DÚK“, 

 název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 

 místo prodeje: 

 vozidla – číslo linky a spoje nebo číslo vlaku, 

 předprodej – název předprodejního místa, 

 datum a čas prodeje, 

 časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

 datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 

 datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

 územní platnost jízdního dokladu: 

 název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) nebo 
informaci o platnosti v DÚK (v případě síťových jízdenek), (oblast územní 
platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na papírové jízdní 
doklady neuvádí) 

 text „Síťová jízdenka“ (pouze v případě jízdního dokladu platného pro všechny 
zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může cestující pro svou cestu použít, 

 přestupnost: 

 text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných na 
konkrétní spoj), 

 název tarifu, 

 cena v Kč včetně DPH, 

 sazba DPH. 
 

5.7. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na BČK DÚK 
a papírový jízdní doklad DÚK je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
Cestující je povinen chránit tyto doklady před jejich poškozením, zejména před sluncem, 
vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím papírem, 
organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly. Pro potřeby archivace je cestující povinen 
opsat si číslo jízdenky (u autobusových dopravců je značeno „ČL“ jako číslo lístku). 

5.8. Jako platný jízdní doklad v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 
Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka bude uznán i jízdní doklad Dopravního podniku města DPmÚL 
a.s. (dále jen „DPmÚL“), který bude platný i ve smyslu tarifu DPmÚL a smluvních 
přepravních podmínek DPmÚL a dle tarifních pravidel Tarifu DÚK.  

5.9. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách DÚK a jejich vyznačených úsecích 
dle přílohy č. 2 SPP bude uznán od 3. 1. 2017 i papírový jízdní doklad PID, včetně 
dokládání nároku na slevu, s výjimkou bezplatných přeprav. Cestující, který se 
neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu PID, 
je posuzován jako cestující DÚK. Tarifní pásma PID jsou uvedena v příslušných jízdních 
řádech vyjmenovaných linek DÚK. Přirážky k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní 
kázně se řídí Tarifem DÚK a Smluvními přepravními podmínkami DÚK. 



 
Strana 9 z 19 

 

5.10. Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách PID dle přílohy č. 2, bude uznán 
od 3. 1 2017 i jízdní doklad DÚK, včetně dokládání nároku na slevu, s výjimkou 
bezplatných přeprav. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu DÚK 
nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu DÚK, je posuzován jako cestující PID. Tarifní zóny 
DÚK jsou uvedeny v příslušných jízdních řádech vyjmenovaných linek PID. Přirážky 
k jízdnému za nedodržení přepravní a tarifní kázně se řídí Tarifem PID a Smluvními 
přepravními podmínkami PID. 

5.11. Papírový jízdní doklad DÚK + VVO bude uznán na území DÚK jako jízdní doklad DÚK a na 
území VVO jako jízdní doklad VVO. Jízdní doklad DÚK + VVO obsahuje časovou a místní 
platnost na území DÚK a na území VVO obdobně dle odst. 5.6 s doplňujícím textem 
v německém jazyce. Tyto jízdní doklady budou vydávat pouze dopravci s umožněným 
prodejem tarifu DÚK + VVO. Tito dopravci jsou uvedeni v příloze č. 2.  

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady platí od 
okamžiku jejich zakoupení. 

6.2. Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v otevřených osobních pokladnách železničních stanic na území Ústeckého kraje, 

b) v předprodejních místech Dopravců,  

c) ve vozidlech u pověřených osob, vyjma vozidel linek MHD, 

d) na kartách BBK pro linky MAD Děčín v zóně 301 Děčín též prostřednictvím e-shopu 
DPMD,a.s. (www.dpmas.cz), 

e) v samoobslužných automatech dopravců. 

6.3. Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
předprodej časových jízdenek jednozónových pro zónu 401 Teplice u dopravce ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

6.4. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v případě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k předložení jízdních dokladů. 
V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo je 
uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky. Cestující je povinen o vystavení 
jízdenky sám požádat u pověřené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván 
k předložení jízdních dokladů. Výše manipulační přirážky ve vlacích ČD se řídí smluvními 
přepravními podmínkami ČD. 

6.5. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen bez vyzvání předložit průkaz na 
slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD stanoveno jinak ve smluvních přepravních 
podmínkách nebo v tarifu Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

6.6. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze č. 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s výchozí zónou odpovídající příslušné stanici. Ve vozidlech 
MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s nástupní zónou 
odpovídající příslušné stanici, jednozónových časových jízdních dokladů pro zónu 401 
Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu (není umožněn předprodej 
časových jízdenek) a jednodenních síťových jízdenek Labe-Elbe s počátkem platnosti 
v den prodeje. V tarifních zónách s informační kanceláří Dopravce zapojeného do DÚK 
může být v některých časech prodej časových jízdenek u řidiče omezen. 

6.7. Ve vozidlech MHD Chomutov a Jirkov je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou 
jízdu pouze ze zóny 501 Chomutov nebo ze zóny 511 Jirkov a jednodenních síťových. Ve 
vozidlech MHD Chomutov a Jirkov není umožněn prodej časových jízdenek.  



 
Strana 10 z 19 

 

6.8. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkami, které jsou adekvátní výši 
placeného jízdného. Pověřená osoba nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

6.9. V MAD Děčín a MHD Chomutov a Jirkov jsou hotovostní platby přijímány pouze 
prostřednictvím mincovního automatu. V tomto případě cestující, který platí jízdné 
v hotovosti, je povinen připravit si odpočítané mince a vhodit je, bez prodlení po nástupu do 
vozidla, jako celou částku do odbavovacího zařízení. Platí-li za více osob, je povinen 
předem ohlásit jejich počet a osoby, za které platí, jsou povinny nastupovat s ním společně. 
Automat přijímá mince v hodnotě 1,-, 2,-, 5,-, 10,-, 20,- a 50,-Kč a přeplatek nevrací. Po 
vhození příslušné částky za jízdné automat vytiskne cestujícímu jízdenku. 

6.10. Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno jinak. 
Přerušení jízdy je v rámci doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných 
jízdenek pro jednotlivou jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

6.11. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány 
poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

čl. 7. Neplatné jízdní doklady 

7.1. Jízdní doklady, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které 

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

b) údaje na nich byly svévolně změněny, 

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
DÚK nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest DÚK), 

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

g) nejedná se o originál. 

7.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

7.3. Předložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, popř. pro danou jízdu 
(u žákovských průkazů), není-li stanoveno jinak, musí být ověřený vydavatelem průkazu, 
musí obsahovat všechny údaje, tyto údaje nesmějí být svévolně změněny, průkazy nesmí 
být poškozeny, nesmějí být použity neoprávněnými osobami a nesmí být poškozeny, 
ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4. Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

čl. 8. Neplatné žákovské průkazy 

8.1. Za ztracené nebo odcizené žákovské průkazy a nevyužité jízdenky se náhrada neposkytuje 
a duplikáty se nevystavují.  

8.2. Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže: 

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené přepravním řádem, tarifem 
nebo smluvními přepravními podmínkami dopravce, 

b) nejsou vyplněné předepsané údaje, 



 
Strana 11 z 19 

 

c) je používán bez požadované fotografie, 

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje potřebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití, 

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny, 

f) je použit neoprávněnou osobou, 

g) uplynula doba jeho platnosti,  

h) od konce školního/akademického uběhlo více než 3 měsíce, školní/akademický rok 
musí být potvrzen školou na žákovském průkaze, 

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na příslušné zlevněné jízdné (tj. průkaz je 
vystaven s platností překračující 15. narozeniny u průkazu pro žáka 6-15 let resp. 26. 
narozeniny u průkazu pro studenta 15–26 let) nebo 

j) nejde o originál. 

8.3. Neplatný žákovský průkaz podle písmen c) až j) je pověřená osoba oprávněna odebrat. 
Odebrání žákovského průkazu cestujícímu písemně potvrdí. Odebere-li dopravce nebo 
osoba uvedená v předchozí větě žákovský průkaz vydaný jiným dopravcem, postoupí jej 
dopravci, který žákovský průkaz vydal. 

čl. 9. Přirážky k jízdnému 

9.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny 
a příkazy je řidič, vlakvedoucí, kapitán lodi, posádka lodi nebo jiná osoba pověřená 
Dopravcem či Ústeckým krajem a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, příp. 
odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

9.2. Pověřená osoba je oprávněna:  

a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného 
a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo 
přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se neprokáže osobními 
údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující 
nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost 
a plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  

e) nepřipustit k přepravě nebo vyloučit z přepravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují 
zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

9.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad, 

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však při kontrole neukáže, 

c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu, 



 
Strana 12 z 19 

 

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

Pronásledování v trestním nebo správním řízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. 9.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky 
nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

9.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 

9.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné/přepravné a přirážku na místě 
ve vozidle nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 
800 Kč. 

9.6. Pokud se cestující při kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke 
slevě bez platné jízdenky nebo zlevněnou papírovou jízdenkou bez předložení platného 
průkazu na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém případě 
zaplatí v závislosti na věku obyčejné jízdné nebo zlevněné jízdné pro děti do 15 let, a to 
z nástupní do cílové stanice. Cena předložené jízdenky pro jednotlivou jízdu se odečítá. 
Kromě toho zaplatí přirážku k jízdnému. 

9.7. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést své 
osobní údaje a na vyžádání předložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne pověřené 
osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo Městská 
policie. 

9.8. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 9.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud cestující 
během sedmi kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK DÚK 
resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo osobní doklad, 
který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených časových jízdních 
dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na slevu jízdného, musí vyplývat 
jejich platnost v době kontroly. 

9.9. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

čl. 10. Vrácení jízdného 

10.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen částečně 
nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze u jízdenek 
třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i anonymních) 
u Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK musí předložit i platný 
certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

10.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od které se 
vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka vyjadřuje oprávněnou 
výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva z přepravní smlouvy. 

10.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu dosud 
uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy cestující uplatnil 
právo z přepravní smlouvy, 

a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů platnosti 
x 0,06, 

b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 
platnosti x 0,02. 

V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 10 % 
z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

Dopravce je oprávněn ve výjimečných situacích srážku snížit nebo neodečítat. 



 
Strana 13 z 19 

 

10.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

a) při vyloučení z přepravy, 

b) při odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7, 

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

11.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let věku 
mají přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob 
a označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze 
tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

11.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo 
k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně 
patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo 
obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

11.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení vozidla, 
obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci Dopravce 
poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání 
a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

11.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pověřené osoby. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu. 

čl. 12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 

12.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 

12.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není bezbariérové, 
pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické provedení vozidla 
umožňuje. 

12.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře vozidla, 
označená piktogramem invalidního vozíku. 

12.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči autobusu nebo trolejbusu znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

12.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti samovolnému pohybu. 

12.7. Pokud v autobusové zastávce nebo v zastávce MHD zastaví více vozidel, je řidič povinen 
zajistit opětovné zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici 
nachází osoba na vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle 
a signalizačním zařízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  



 
Strana 14 z 19 

 

čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

13.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní přepravní podmínky ČD. 

13.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, délce 
nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru pro 
zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, nejsou ostatním 
cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. Spoje, na kterých je přeprava 
zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních řádech. Z přepravy jsou vyloučeny 
nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

a) nabité zbraně, 

b) hořlavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny, 

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. brusle 
bez chráničů, 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje rozměry 
90 x 60 x 50 cm, 

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje 200 cm nebo průměr přesahuje 30 cm, 

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
přesahuje rozměry 150 x 90 x 5 cm, 

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž. 

13.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho dohledem, 
a to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou 
jízdenkou může s sebou přepravovat maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a třetí nesmí 
přesáhnout rozměry 20 x 30 x 50 cm. 

13.4. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno přenosné: 

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil, 

b) které nepřekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo překročí jeden z rozměrů 
70 x 40 x 30 cm a zároveň nepřekročí ani jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, 

c) zvířata ve zcela uzavřené schráně s nepropustným dnem, které nepřekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo překročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nepřekročí rozměry 90 x 60 x 40 cm, 

d) nákupní tašky na kolečkách, 

e) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení 
o přepravě spoluzavazadel), 

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 

g) zdravotní pomůcky, 

h) jedna souprava lyží, 

i) sáně, 

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 



 
Strana 15 z 19 

 

13.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

13.6. Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno přenosné, které nelze přepravit jako ruční zavazadlo, a: 

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle 
v prostoru pro cestující, 

b) které překračují jeden z rozměrů 90 x 60 x 40 cm, a zároveň nepřesáhnout rozměry:  

 90 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

 90 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 

c) prázdný dětský kočárek, 

d) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 90 x 60 x 50 cm, 

e) pes bez schrány, 

f) svázaný vánoční stromek, 

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

13.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

13.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost provozu 
a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

13.9. Ve vozidlech MHD a PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to umožňují 
provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již přepravován 
vozík pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně obsazeno) 
přepravu dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup cestujících s dětským 
kočárkem se zásadně používají dveře vozidla označená piktogramem kočárku. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit 
může až po souhlasu řidiče. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu 
vystoupit před příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije 
běžné signalizační zařízení pro výstup.  

13.10. Přeprava dětských kočárků pro spolucestující dítě je při současném nástupu 
upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity 
vhodných prostor pro přepravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve 
vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu přepravy zajistit 
kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

13.11. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. V případě využití cyklovleku nebo nástavby na kola za autobusem, 
provede cestující naložení a upevnění kola (za pomoci upevňovadel dodaných v případě 
nutnosti řidičem) sám. Řidič vozu provede následně kontrolu správného upevnění. 
Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního 
dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. Každý cestující smí 
přepravovat pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 



 
Strana 16 z 19 

 

b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  

c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být přepravována 
pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly; ve vlacích ČD definují podmínky umístění jízdních kol SPP ČD. 
Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a 
ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen 
jízdní kolo zajistit proti samovolnému pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu 
přepravy, aby byla zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.  

13.12. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

13.13. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem DÚK. 

čl. 14. Přeprava živých zvířat 

14.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 
zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře 
lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se 
zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  

14.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo nebo 
spoluzavazadlo, mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají 
odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

14.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

14.4. Pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících 
a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, případně psa bez 
schrány z přepravy vyloučit. 

14.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z přepravy ani 
jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

čl. 15. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 

15.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického zápisu jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 

15.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK 
DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 

15.3. BČK DÚK jsou vydávány a uznávány pouze u vybraných Dopravců dle přílohy č. 1 SPP 
DÚK, v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele, 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou vytištěné 
osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento Certifikát 
BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, výměny 
a dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány v Podmínkách 
pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce, 
který BČK DÚK vydal. 



 
Strana 17 z 19 

 

15.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i osobní lze 
nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily zákazníka mohou být 
na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní BČK DÚK na BČK DÚK dle data 
narození automaticky nastaven první profil zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. 
V případě anonymní BČK DÚK je na BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka 
„přenosný“ a druhý „dospělý 15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je 
oprávněn na osobní BČK DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii 
cestujících (viz Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. 
Možnými profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 

a) dospělý 15+, 

b) dítě 6-15, 

c) student 15-26, 

d) zaměstnanec Dopravce, 

e) v zóně 401 Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 
70+, odboj/PTP, Policie, 

f) v zónách 501, 511 a pro jejich vzájemnou relaci jsou profily zákazníka na osobní BČK 
DÚK též senior SD, senior 70+, dárci krve: držitelé Zlaté medaile Prof. MUDr. Jana 
Janského, držitelé Zlatého kříže Českého červeného kříže 1., 2. a 3. třídy, držitelé 
plakety Českého červeného – dar života, 

g) v zóně 371 Varnsdorf je profil zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 70+. 

15.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro držitele 
osobních bezkontaktních čipových karet.  

15.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních dokladů 
musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu pověřené osobě, která 
zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

15.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí uložených na 
BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti BČK DÚK. 

15.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky.   

15.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu jízdních dokladů pro držitele BČK 
DÚK, spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ tarifu), 
na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. Na BČK DÚK lze uložit pouze jízdní 
doklady pro držitele karty; pro spolucestujícího, zavazadlo, psa nebo jiné zvíře je nutné 
zakoupit papírový jízdní doklad.   

15.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

15.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje následovně: 

a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení jízdního dokladu na bázi BČK DÚK 
s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení vyznačena, je 
mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 

d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení umožněno. 

15.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 
u Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti 



 
Strana 18 z 19 

 

o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který BČK 
DÚK vydal, neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace BČK DÚK. 
Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové jízdenky 
a zůstatek elektronické peněženky dle čl. 10. Lhůta pro vypořádání zůstatku elektronické 
peněženky a časových jízdenek je ze strany Dopravce maximálně 30 dnů.  

15.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje též 
analogicky dle čl. 10.  

15.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost využít 
platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení reklamace, a to 
použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o reklamaci BČK 
DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované BČK DÚK. 
Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na reklamované 
BČK DÚK nemá, může u Dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

15.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo 
lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový 
kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou BČK DÚK. 

15.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 15.13. Za rozhodující pro výpočet návratku se považuje 
den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

15.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 15.12., 15.13. a 15.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

15.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 2 000 Kč, 

b) u řidičů PAD a MHD Teplice a na turistických linkách lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen zaplatit 
přesným finančním obnosem, který požaduje vložit na BČK DÚK.  

čl. 16. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 

16.1. V případě spotřebitelského sporu mezi cestujícím/spotřebitelem a dopravcem/prodávajícím, 
který se nepodařilo mezi stranami urovnat přímo vzájemnou dohodou, může cestující jako 
spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení sporu příslušnému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 

Ústřední inspektorát - oddělení ADR 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

email: adr@coi.cz 

web: https://adr.coi.cz 

čl. 17. Přechodná ustanovení 

17.1. Jízdní doklady vydané před 11. 12. 2016 z/do zón, které se k 11. 12. 2016 ruší, platí po 
11. 12. 2016 jako jízdní doklady z/do nadzón, do nichž zrušená zóna patřila. Např. ze zóny 
503 Údlice do zóny 501 Chomutov bude vydán jízdní doklad ze zóny 501 Chomutov do 
zóny 501 Chomutov, ze zóny 505 Otvice do zóny 401 Teplice bude vydán jízdní doklad ze 
zóny 501 Chomutov do zóny 401 Teplice. 



 
Strana 19 z 19 

 

čl. 18. Závěrečná ustanovení 

18.1. Smluvní přepravní podmínky DÚK s účinností od 11. prosince 2016 se zrušují dnem nabytí 
účinnosti těchto smluvních přepravních podmínek DÚK. 

18.2. Tyto smluvní přepravní podmínky pro přepravu cestujících, zavazadel a živých zvířat v DÚK 
nabývají účinnosti dnem 1. dubna 2017. 

18.3. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

 v sídle Ústeckého kraje, 

 v informačních kancelářích Dopravců, 

 v otevřených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého kraje 

 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 
 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 
 

Strana 1 ze 1 
 

Plně integrovaní dopravci – vydávají a uznávají BČK DÚK; vydávají i uznávají jízdní doklady 
DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a nabíjejí elektronické peněženky BČK DÚK;  
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK se v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 
Stebno, 115 Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 
Chabařovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka uznávají též integrované papírové jízdní 
doklady DPmÚL a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované mobilní jízdenky 
DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL: 
 

1. ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ 49900820, 

2. Autobusy Karlovy Vary a. s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, 

3. BusLine, a.s., Na rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ 28360010, 

4. ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ 60193425 

5. Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI – Letná, IČ 62240935, 

6. Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, 
IČ 64053466, 

7. KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje, IČ 27423069,  

8. MBM rail s.r.o., Žižkova 595, 551 01 Jaroměř, IČ 25277171, 

9. Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II – Nové Město,   
IČ  27346471, 

10. Railway Capital a.s., Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, IČ 2415807, 

11. GW Train Regio a.s, U Stanice 827/9, 400 03 Ústí nad Labem, IČ 28664116, 

12. AŽD PRAHA s.r.o., Žirovnická 2/3146, 106 17 Praha 10, IČ 48029483. 

13. Regionalverkehr Dresden GmbH, Ammonstraße 25, 01067 Dresden, IČ 203/117/05009 

 

Dopravci uvedení v bodech 7 až 13 nevydávají vlastní BČK DÚK, uznávají BČK DÚK ostatních 
plně integrovaných dopravců uvedených v bodech 1. až 6. 

 
Částečně integrovaný dopravce – nevydává a neuznává BČK DÚK; vydává a uznává 
integrované papírové jízdní doklady DÚK a v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 
171 Dolní Zálezly a 431 Krupka dle tarifních pravidel Tarifu DÚK uznává integrované 
papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL: 
 

1. České dráhy a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ: 70994226 
 
Částečně integrovaný dopravce – nevydává a neuznává BČK DÚK; uznává integrované 
papírové jízdní doklady DÚK: 

 
1. ČSAD Střední Čechy, a.s., U Přístavu 811, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav,       

IČ 27616347, 
2. ČSAD Česká Lípa a.s., Lumiérů 181/41, 152 00 Praha 5, IČ 25497987.



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 ze 8 

 
Linky MHD Teplice  - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 

  1 Nová Ves - Bílá Cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží -  Plavecká hala - 
Šanov II - Trnovany,Somet 

2 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 

3 Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Trnovany - Šanov II – 
Panorama 

4 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Plavecká hala - Panorama 

5 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II 

6 Novoveská - Bílá cesta - Třešňovka - Libušina - Jateční - Hřbitovní - Dubská – Benešovo 
náměstí - Městské sály - Luna - Maršovská - Sobědruhy - Trnovany,Somet 

7 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Pražská - Prosetice 

8 Hudcov - Buzulucká - Nemocnice - Bílinská - Valy - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - 
Trnovany - Šanov II – Panorama 

9 Prosetice - Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží  - Městské sály - 
Luna - Maršovská - Sobědruhy - Olympia - Gagarinova - Šanov II 

10 Nová Ves - Bílá Cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 

11 Nová Ves - Třešňovka - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II – Panorama 

12 Benešovo náměstí - Trnovany – Olympia 

 
Linky MHD Bílina - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 
 
1 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,žel.st.- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- Bílina,žel.st.- Bílina,pož.zbroj.- 

Bílina,sídl.ZCH 
2 Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,hřbitov- Bílina,poliklinika- Bílina,VMG I- Bílina,hřbitov- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH 
3 Bílina,VMG I- Chudeřice,záv.- Bílina,sídl.ZCH- Bílina,nám.- Bílina,poliklinika- 

Bílina,pož.zbroj.- Bílina,sídl.ZCH- Chudeřice,záv.- Bílina,VMG I 
 
 
Linky MAD Děčín  - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 
 
1 Chrochvice – Nemocnice 

2 Bynov – Staré Město 

4 Letná –Březiny 

7 Želenice – Pod Nemocnicí 

8 Autobusové nádraží – Velká Veleň 

9 Autobusové nádraží – Nebočady 

10 Krásný Studenec – Maxičky 

12 Bělá – Folknáře 

14 Škrabky – Loubí,Podskalí 

29 Bynov – Nebočady 

32 Želenice – Nebočady 

33 Chrochvice – Jílové u Děčína 

 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 ze 8 

 
Linky MHD Chomutov a Jirkov, – plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a 
uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické 
peněženky na BČK DÚK: 
 

301 Globus – Kostnická – Moravská – Jirkov, aut.nádr. 

   302 Chomutov, aut.nádr. – Severka – Písečná – Kaufland 

   303 Povodí Ohře – Palackého - Jezero 

     304 Podhorská – Autoškola – Palackého - Poliklinika 

    306 Globus – Autoškola - Poliklinika 

     307 Vodní – Palackého – Spořice – Vodní 

     308 Okály – Palackého - Droužkovice 

     309 Masokombinát – Černovice 

      310 Jirkov, aut.nádr. – Březenecká I – Globus 

    311 Chomutov, žel.st. – Chomutov. aut.nádr. – Jirkov, aut.nádr. 

  312 Okály – Chomutov, žel.zast. – Palackého – Důl J. Žižka 

   313 Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, žel.zast. – Kaufland 

    314 Poliklinika – Palackého – Zadní Vinohrady – Poliklinika 

   316 Chomutov, aut.nádr. – Jirkov, Staré Vinařice – Jirkov, aut. nádr. 

  317 Chomutov, aut.nádr. – Údlice – Přečáply 

    340 Jirkov, aut.nádr. – Jirkov, Horník – Palackého – Poliklinika 

   341 Jirkov, Horník – Vodní – Palackého – Jirkov, Horník 

   350 Písečná – Zahradní TIP – Palackého – Poliklinika 

    351 Písečná – Zahradní TIP – Vodní – Chomutov, aut. nádr. 

   352 Písečná – Zahradní I – Palackého – Poliklinika 

    353 Písečná – Zahradní I – Čelakovského – Vodní – Palackého – Chomutov aut. nádr. 

 
Linky MHD Varnsdorf - plně integrované linky; na těchto linkách jsou vydávány a uznávány 
jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické peněženky na BČK 
DÚK: 
 
191 – Mlékárna – Autobusové nádraží – Nemocnice 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK; na linkách jsou v prodeji vedle jízdních dokladů 
DÚK též jízdní doklady tarifu DÚK + VVO: 
 
398 – Teplice – Dubí/Cínovec - Drážďany 
 
 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy; plně integrované linky; na těchto linkách 
jsou vydávány a uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK 
a elektronické peněženky na BČK DÚK;  
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 
115 Habrovany, 116 Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice, 171 
Dolní Zálezly a 431 Krupka jsou na těchto linkách uznávány i integrované papírové jízdní 
doklady DPmÚL a v zóně 101 Ústí nad Labem částečně integrované mobilní jízdenky 
DPmÚL platné dle Tarifu DPmÚL; 
dle tarifních pravidel Tarifu DÚK na vyjmenovaných linkách jsou uznávány i integrované 
papírové jízdní doklady PID s výjimkou bezplatných přeprav: 
 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 ze 8 

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (jen po území ČR) 

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 

406 Lobendava-Dolní Poustevna 

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (jen po území ČR) 

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 

421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 

422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 

423 Benešov n.Pl. - Žandov – Verneřice 

424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 

431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 

432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň – Janov 

433 Děčín - Jílové,Sněžník 

434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 

435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko – Schmilka (jen po území ČR) 

436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa  

437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice – Rychnov 

438 Jílové,Sněžník - Jílové - Děčín  

450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno – Děčín 

451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 

452 Bahratal-Ústí n.L.-Úštěk-Verneřice (jen po území ČR) 

453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 

454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 

455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 

456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 

458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 

459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 

460 Libouchec-Libouchec,Čermná 

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 

482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 

484 Teplice-Krupka,Fojtovice 

485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 

486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 

487 Dubí-Teplice-Chlumec 

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 

489 Dubí-Teplice-Modlany 

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 

491 Dubí-Teplice-Duchcov 

492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 

494 Teplice-Proboštov-Dubí 

495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 ze 8 

498 Teplice-Bílina-Louny 

499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 

503 Bílina-Ohníč-Teplice 

505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 

506 Měrunice-Bílina-Lovosice 

508 Bílina-Lukov 

521 Litvínov-Brandov-Olbernhau 

523 Litvínov-Český Jiřetín 

524 Litvínov,Záluží – Dubí – Chlumec 

525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 

526 Litvínov-Osek, Dlouhá Louka 

544 Lužice-Most-Strupčice 

545 Braňany-Most-Bělušice,Odolice 

560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 

561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 

564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 

565 Chomutov-Jirkov-Most 

568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 

570 Chomutov-Staňkovice 

571 Chomutov-Březno-Radonice 

572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 

578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 

580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 

582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 

583 Vejprty-Annaberg-Buchholz (jen po území ČR) 

584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (jen po území ČR) 

586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 

587 Chomutov-Místo-Vejprty 

588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 

600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 

601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 

602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 

603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 

606 Kadaň-Podbořany 

608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 

620 Litoměřice - Hlinná,Tlučeň 

621 Velké Žernoseky - Malíč - Litoměřice - Žitenice,Skalice 

622 Litoměřice - Malečov,Rýdeč 

623 Bohušovice n.O. - Litoměřice - Třebušín - Lovečkovice - Verneřice 

624 Litoměřice - Býčkovice – Liběšice 

625 Litoměřice - Polepy - Hoštka - Štětí,Hněvice 

626 Litoměřice - Polepy,Hrušovany - Štětí,Radouň 

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 

628 Litoměřice - Žalhostice - Píšťany - Velké Žernoseky - Libochovany 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 5 ze 8 

629 Litoměřice – Kamýk 

631 Liběšice - Lovečkovice,Touchořiny 

632 Úštěk - Úštěk,Konojedy 

633 Úštěk,Lukov - Snědovice - Štětí,Hněvice 

634 Štětí,Hněvice - Štětí,Újezd 

635 Úštěk - Hoštka - Štětí - Roudnice n. L. (jsou uznávány i doklady PID v úseku 
Roudnice n.L.,, ČSAD – Štětí, Radouň) 

636 Úštěk - Liběšice - Polepy - Roudnice n. L. 

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 

646 Roudnice n.Labem-Ledčice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 

655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 

660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 

661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 

662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 

663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 

664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 

665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 

666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 

672 Dušníky-Roudnice n.L., Na Kolečku – Štětí, žel. přejezd 

676 Roudnice n. L. - Račiněves - Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID po celé trase) 

679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice (jsou uznávány i doklady PID 
v úseku Roudnice n. L.,,ČSAD – Horní Beřkovice, žel. přejezd) 

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 

702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 

703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 

704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 

705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 

706 Třebívlice-Děčany-Libčeves 

707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 

711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 

713 Louny-Vinařice-Kozojedy 

715 Louny-Ročov-Třeboc 

716 Louny-Hřivice-Pnětluky 

717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 

718 Louny-Zálužice-Žatec 

721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 

723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 

725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady 

726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 

731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 

732 Žatec-Chomutov 

733 Žatec-Most 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 6 ze 8 

734 Žatec-Postoloprty-Louny 

735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 

738 Žatec-Lišany-Postoloprty 

739 Žatec-Lipno-Louny 

741 Žatec-Kounov-Pnětluky 

742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 

743 Žatec-Libořice-Podbořany 

744 Žatec-Podbořany-Blatno 

745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 

750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 

752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 

753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 

755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 

762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 

764 Podbořany-Velká Černoc 

766 Podbořany - Jesenice 

773 Podbořany-Kryry-Kolešov 

774 Podbořany-Valeč 

778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 

801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 

802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 

803 Teplice-Osek 

 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
 
Linky ČD jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a pouze na území Ústeckého kraje; 
z jízdních dokladů DÚK jsou vydávány a uznávány pouze integrované papírové jízdní 
doklady DÚK (nelze použít jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK 
DÚK); v zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 171 Dolní Zálezly a 431 Krupka dle 
tarifních pravidel Tarifu DÚK uznává integrované papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle 
Tarifu DPmÚL (částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL nelze použít); ČD uznávají 
papírové jízdní doklady DÚK pouze mezi stanicemi na území Ústeckého kraje, v nichž spoje ČD 
na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v příloze 2 SPP DÚK v souladu s platným 
jízdním řádem zastavují za účelem nástupu nebo výstupu cestujících; ve vyhlášených rychlících 
musejí cestující mít platnou jízdenku DÚK pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do 
následující stanice nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje: 
 
L2  Děčín – Česká Lípa – Liberec (v úseku Děčín – Starý Šachov) 
L4  Bakov nad Jizerou  - Rumburk (v úseku Jedlová – Rumburk) 
U1/U51 Děčín - Ústí nad Labem - Most  - Chomutov - Kadaň-Prunéřov 
U2 Most - Klášterec nad Ohří - Karlovy Vary (v úseku Most – Perštejn) 
U4 Ústí nad Labem - Roudnice nad Labem – Praha (v úseku Ústí nad Labem – Hněvice) 
U5 Ústí nad Labem - Úpořiny - Bílina 
U6 Lovosice - Teplice v Čechách 
U7 Ústí nad Labem-Střekov - Děčín 
U8 Děčín - Česká Kamenice - Rumburk 
U10 Litoměřice - Lovosice 
U11 Česká Lípa - Litoměřice - Lovosice - Louny – Postoloprty (v úseku Dubičná – 
Postoloprty) 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 7 ze 8 

U12 Osek město - Most - Louny – Rakovník (v úseku Most – Domoušice) 
U13 Most - Postoloprty – Žatec západ 
U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka (v úseku Jirkov – Deštnice) 
U15 Chomutov - Vejprty 
U16 Kadaň - Prunéřov - Poláky 
RE20 Dresden - Litoměřice město (v úseku Děčín – Litoměřice) 
U21 Roudnice nad Labem – Bříza obec 
U22 Vraňany - Zlonice (v úseku Horní Beřkovice – Straškov) 
U24 Ústí nad Labem - Teplice v Čechách - Litvínov 
U25 Most - Osek - Moldava v Krušných horách 
U27 Mikulášovice dolní nádraží – Panský; Panský - Krásná Lípa 
U28 Děčín - Bad Schandau – Sebnitz – Rumburk (platí pro průjezd) 
U32 Ústí nad Labem - Štětí 
U40 Louny – Slaný (v úseku Louny – Telce) 
T2            Děčín – Česká Kamenice – Brtníky - Mikulášovice 
 
 
U dálkových linek jsou uznávány integrované papírové jízdní doklady DÚK pouze na vlacích 
kategorie rychlík „R“ (ve vlacích kategorie EC a IC, EN apod. nelze jízdní doklady DÚK použít): 
R5 Praha – Ústí nad Labem – Chomutov – Cheb (pouze úsek Ústí n.L. hl.n. – Klášterec n.O.) 
R20 Praha – Ústí nad Labem – Děčín (pouze úsek Hněvice – Děčín hl.n.) 
R15 Liberec – Česká Lípa – Děčín – Ústí nad Labem (pouze úsek Benešov n.Pl. – Ústí n.L. 
hl.n.) 
R22 Kolín – Česká Lípa – Rumburk – Šluknov (pouze úsek Jedlová – Šluknov) 
R23 Kolín – Ústí nad Labem západ (pouze úsek Štětí – Ústí n.L. západ) 
R25 Plzeň – Most (pouze úsek Blatno u Jesenice – Most) 
 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními podmínkami 
konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze použít Tarif DÚK a SPP DÚK. 
 
Linky PID jsou zapojeny do DÚK pouze částečně a jen ve vybraných úsecích; z jízdních 
dokladů DÚK jsou uznávány pouze integrované papírové jízdní doklady DÚK (nelze použít 
jízdenky na bázi BČK DÚK, ani elektronickou peněženku na BČK DÚK). Úseková platnost 
jízdního dokladu je vyznačena v jízdních řádech a odpovídá pásmům stanoveným tarifem a 
SPP PID. 
 
464 Mělník – Lužec n. Vlt. – Horní Beřkovice 

466 Mělník – Veltrusy – Kralupy n. Vlt. 

467 Mělník – Cítov – Roudnice n. Lab. 

468 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Beřkovice 

475 Mělník – Dolní Beřkovice – Horní Počaply 

496 Kralupy n. Vlt. – Veltrusy – Ledčice 

 
 
TURISTICKÉ LINKY jsou plně integrované linky, na těchto linkách jsou vydávány a 
uznávány jízdní doklady DÚK v papírové podobě i na bázi BČK DÚK a elektronické 
peněženky na BČK DÚK v zóně 101 Ústí nad Labem a 171 Dolní Zálezly jsou dle tarifních 
pravidel Tarifu DÚK uznávány integrované papírové jízdní doklady DPmÚL platné dle Tarifu 
DPmÚL (částečně integrované mobilní jízdenky DPmÚL nelze použít): 

 
Železniční turistické linky: 

T1 Turistická železniční linka Česká Kamenice – Kamenický Šenov   

T3 Turistická železniční linka Ústí nad Labem – Velké Březno - Zubrnice 

T4 Turistická železniční linka Lovosice – Most  



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 8 ze 8 

T5 Turistická železniční linka Libochovice – Mšené Lázně – Roudnice nad Labem 

T6 Turistická železniční linka Kadaň – Kadaňský Rohozec – Podbořany 

 

 
Lodní turistická linka: 
  

901 Turistická lodní linka Ústí nad Labem – Litoměřice (- Štětí) 
902 Turistická lodní linka Ústí nad Labem - Hřensko 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 1 ze 9 

Označení  Název zóny  Nadzóna 
 

101 Ústí nad Labem 10 Ústí nad Labem 

112 Řehlovice 11 Řehlovice 

113 Stebno 11 Řehlovice 

115 Habrovany 11 Řehlovice 

116 Řehlovice-Dubice 11 Řehlovice 

121 Chlumec 12 Chlumec 

122 Přestanov 12 Chlumec 

123 Chabařovice 12 Chlumec 

124 Telnice 12 Chlumec 

125 Petrovice-Krásný Les 12 Chlumec 

131 Libouchec 13 Libouchec 

133 Chuderov-Lipová 13 Libouchec 

135 Tisá 13 Libouchec 

136 Velké Chvojno 13 Libouchec 

137 Petrovice 13 Libouchec 

141 Povrly 14 Povrly 

142 Povrly-Mírkov 14 Povrly 

151 Velké Březno 15 Velké Březno 

152 Malé Březno UL 15 Velké Březno 

153 Zubrnice 15 Velké Březno 

154 Homole u Panny 15 Velké Březno 

161 Malečov 16 Malečov 

162 Tašov 16 Malečov 

171 Dolní Zálezly 17 Dolní Zálezly 

180 Mělník 18 Mělník 

181 Dolní Beřkovice 18 Mělník 

182 Cítov 18 Mělník 

183 Veltrusy 18 Mělník 

184 Býkev 18 Mělník 

185 Lužec n. Vlt. 18 Mělník 

186 Vraňany 18 Mělník 

187 Nová Ves 18 Mělník 

188 Jeviněves 18 Mělník 

189 Kralupy nad Vltavou 18 Mělník 

201 Most 20 Most 

202 Most - Čepirohy 20 Most 

203 Havraň 20 Most 

204 Obrnice 20 Most 

205 Patokryje 20 Most 

206 Korozluky 20 Most 

207 Lišnice 20 Most 

208 Malé Březno MO 20 Most 

211 Litvínov - Záluží 21 Záluží 

212 Most-Komořany 21 Záluží 

221 Litvínov 22 Litvínov 

231 Braňany 23 Braňany 

232 Želenice 23 Braňany 

241 Bečov 24 Bečov 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 2 ze 9 

242 Polerady 24 Bečov 

243 Volevčice 24 Bečov 

245 Bělušice 24 Bečov 

246 Skršín 24 Bečov 

247 Lužice 24 Bečov 

251 Horní Jiřetín 25 Horní Jiřetín 

252 Nová Ves v Horách 25 Horní Jiřetín 

253 Hora Svaté Kateřiny 25 Horní Jiřetín 

254 Brandov 25 Horní Jiřetín 

261 Český Jiřetín 26 Český Jiřetín 

262 Klíny 26 Český Jiřetín 

271 Louka u Litvínova 27 Louka u Litvínova 

272 Mariánské Radčice 27 Louka u Litvínova 

273 Lom 27 Louka u Litvínova 

301 Děčín 30 Děčín 

311 Jílové 31 Jílové 

312 Těchlovice 31 Jílové 

318 Dobkovice 31 Jílové 

319 Malšovice 31 Jílové 

320 Sněžník 32 Hřensko 

321 Hřensko 32 Hřensko 

322 Mezná 32 Hřensko 

324 Bynovec 32 Hřensko 

325 Arnoltice 32 Hřensko 

326 Růžová 32 Hřensko 

327 Janov 32 Hřensko 

328 Labská Stráň 32 Hřensko 

329 Dolní Žleb 32 Hřensko 

331 Benešov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

332 Františkov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 

333 Starý Šachov 33 Benešov nad Ploučnicí 

334 Žandov 33 Benešov nad Ploučnicí 

335 Merboltice 33 Benešov nad Ploučnicí 

336 Verneřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

337 Valkeřice 33 Benešov nad Ploučnicí 

338 Heřmanov 33 Benešov nad Ploučnicí 

339 Malá Veleň 33 Benešov nad Ploučnicí 

341 Jetřichovice 34 Jetřichovice 

342 Vysoká Lípa 34 Jetřichovice 

343 Srbská Kamenice 34 Jetřichovice 

344 Kámen 34 Jetřichovice 

345 Huntířov 34 Jetřichovice 

346 Dobrná 34 Jetřichovice 

347 Ludvíkovice 34 Jetřichovice 

350 Kamenický Šenov 35 Česká Kamenice 

351 Česká Kamenice 35 Česká Kamenice 

352 Kunratice 35 Česká Kamenice 

353 Kytlice 35 Česká Kamenice 

354 Veselé 35 Česká Kamenice 

355 Markvartice 35 Česká Kamenice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 3 ze 9 

356 Horní Habartice 35 Česká Kamenice 

357 Janská 35 Česká Kamenice 

358 Velká Bukovina 35 Česká Kamenice 

359 Dolní Habartice 35 Česká Kamenice 

361 Chřibská 36 Chřibská 

362 Jedlová 36 Chřibská 

363 Rybniště 36 Chřibská 

364 Horní Podluží 36 Chřibská 

365 Jiřetín pod Jedlovou 36 Chřibská 

366 Dolní Podluží 36 Chřibská 

371 Varnsdorf 37 Varnsdorf 

372 Varnsdorf-Studánka 37 Varnsdorf 

381 Rumburk 38 Rumburk 

382 Jiříkov 38 Rumburk 

384 Staré Křečany 38 Rumburk 

385 Brtníky 38 Rumburk 

386 Krásná Lípa 38 Rumburk 

387 Doubice 38 Rumburk 

391 Šluknov 39 Šluknov 

392 Velký Šenov 39 Šluknov 

393 Mikulášovice 39 Šluknov 

394 Vilémov DC 39 Šluknov 

395 Lipová 39 Šluknov 

396 Lobendava 39 Šluknov 

397 Dolní Poustevna 39 Šluknov 

401 Teplice 40 Teplice 

411 Duchcov 41 Duchcov 

421 Dubí 42 Dubí 

423 Dubí-Cínovec 42 Dubí 

431 Krupka 43 Krupka 

432 Krupka-Fojtovice 43 Krupka 

433 Modlany 43 Krupka 

441 Hrob 44 Hrob 

442 Horní Háj 44 Hrob 

443 Osek 44 Hrob 

444 Mikulov 44 Hrob 

445 Moldava-N.Město 44 Hrob 

446 Moldava 44 Hrob 

447 Košťany 44 Hrob 

448 Dolní Háj  44 Hrob 

451 Rtyně n.Bílinou 45 Rtyně n.Bílinou 

452 Žalany 45 Rtyně n.Bílinou 

453 Bořislav 45 Rtyně n.Bílinou 

454 Žim 45 Rtyně n.Bílinou 

455 Bžany 45 Rtyně n.Bílinou 

456 Kostomlaty p.Milešovkou 45 Rtyně n.Bílinou 

458 Bystřany 45 Rtyně n.Bílinou 

461 Bílina 46 Bílina 

473 Hrobčice 47 Hrobčice 

474 Lukov 47 Hrobčice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 4 ze 9 

475 Měrunice 47 Hrobčice 

477 Hrobčice-Červený Újezd 47 Hrobčice 

481 Hostomice 48 Hostomice 

482 Ohníč 48 Hostomice 

483 Světec-Chotějovice 48 Hostomice 

484 Ledvice 48 Hostomice 

485 Kladruby 48 Hostomice 

486 Světec 48 Hostomice 

491 Lahošť 49 Lahošť 

492 Jeníkov 49 Lahošť 

493 Zabrušany 49 Lahošť 

501 Chomutov 50 Chomutov 

511 Jirkov 51 Jirkov 

521 Křimov 52 Křimov 

522 Blatno CV 52 Křimov 

523 Kalek 52 Křimov 

524 Hora Sv. Šebestiána 52 Křimov 

525 Málkov 52 Křimov 

526 Místo 52 Křimov 

527 Výsluní 52 Křimov 

531 Kadaň 53 Kadaň 

532 Kadaň-Prunéřov 53 Kadaň 

533 Kadaň-Tušimice 53 Kadaň 

541 Klášterec n.O. 54 Klášterec n.O. 

542 Domašín-Petlery 54 Klášterec n.O. 

543 Perštejn 54 Klášterec n.O. 

544 Okounov 54 Klášterec n.O. 

545 Domašín 54 Klášterec n.O. 

551 Vejprty 55 Vejprty 

552 Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 Vejprty 

553 Měděnec 55 Vejprty 

554 Kovářská 55 Vejprty 

555 Vejprty-Č.Hamry 55 Vejprty 

556 Loučná 55 Vejprty 

557 Boží Dar 55 Vejprty 

558 Kryštofovy Hamry 55 Vejprty 

561 Vilémov CV 56 Vilémov 

562 Rokle 56 Vilémov 

563 Pětipsy 56 Vilémov 

564 Račetice 56 Vilémov 

565 Veliká Ves 56 Vilémov 

566 Libědice 56 Vilémov 

567 Vilémov-Vinaře 56 Vilémov 

568 Chbany 56 Vilémov 

571 Vysoká Pec 57 Vysoká Pec 

572 Boleboř 57 Vysoká Pec 

573 Vrskmaň 57 Vysoká Pec 

574 Strupčice 57 Vysoká Pec 

575 Pesvice 57 Vysoká Pec 

576 Všestudy 57 Vysoká Pec 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 5 ze 9 

581 Všehrdy 58 Všehrdy 

582 Nezabylice 58 Všehrdy 

583 Bílence 58 Všehrdy 

584 Hrušovany 58 Všehrdy 

585 Březno 58 Všehrdy 

591 Radonice 59 Radonice 

592 Mašťov 59 Radonice 

601 Litoměřice 60 Litoměřice 

602 Mlékojedy 60 Litoměřice 

603 Hlinná 60 Litoměřice 

611 Velké Žernoseky 61 Velké Žernoseky 

612 Malíč 61 Velké Žernoseky 

613 Kamýk 61 Velké Žernoseky 

614 Libochovany 61 Velké Žernoseky 

615 Michalovice 61 Velké Žernoseky 

616 Píšťany 61 Velké Žernoseky 

617 Žalhostice 61 Velké Žernoseky 

619 Miřejovice 61 Velké Žernoseky 

621 Třebušín 62 Třebušín 

622 Ploskovice 62 Třebušín 

623 Chudoslavice 62 Třebušín 

624 Staňkovice LT 62 Třebušín 

625 Žitenice 62 Třebušín 

626 Trnovany 62 Třebušín 

627 Liběšice-Soběnice 62 Třebušín 

628 Býčkovice 62 Třebušín 

631 Úštěk 63 Úštěk 

632 Tuhaň 63 Úštěk 

633 Dubá 63 Úštěk 

634 Úštěk-Tetčiněves 63 Úštěk 

635 Liběšice LT 63 Úštěk 

637 Drahobuz 63 Úštěk 

638 Horní Řepčice 63 Úštěk 

641 Lovečkovice 64 Lovečkovice 

642 Levín 64 Lovečkovice 

651 Štětí 65 Štětí 

652 Snědovice 65 Štětí 

653 Štětí-Radouň 65 Štětí 

654 Hoštka 65 Štětí 

655 Vrutice 65 Štětí 

656 Vrbice 65 Štětí 

657 Račice 65 Štětí 

658 Horní Počaply 65 Štětí 

660 Oleško 66 Roudnice n.Labem 

661 Roudnice n.Labem 66 Roudnice n.Labem 

662 Židovice 66 Roudnice n.Labem 

663 Hrobce 66 Roudnice n.Labem 

664 Vědomice 66 Roudnice n.Labem 

665 Černěves 66 Roudnice n.Labem 

666 Chodouny 66 Roudnice n.Labem 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 6 ze 9 

667 Kyškovice 66 Roudnice n.Labem 

668 Brzánky 66 Roudnice n.Labem 

669 Libotenice 66 Roudnice n.Labem 

671 Polepy 67 Polepy 

672 Křešice 67 Polepy 

673 Chotiněves 67 Polepy 

681 Dobříň 68 Dobříň 

682 Bechlín 68 Dobříň 

683 Libkovice p.Řípem 68 Dobříň 

684 Záluží 68 Dobříň 

685 Krabčice 68 Dobříň 

686 Kleneč 68 Dobříň 

687 Vražkov 68 Dobříň 

688 Račiněves 68 Dobříň 

691 Bříza 69 Bříza 

693 Straškov-Vodochody 69 Bříza 

694 Ctiněves 69 Bříza 

695 Černouček 69 Bříza 

696 Mnetěš 69 Bříza 

697 Kostomlaty p.Řípem 69 Bříza 

698 Horní Beřkovice 69 Bříza 

699 Ledčice 69 Bříza 

701 Lovosice 70 Lovosice 

711 Čížkovice 71 Čížkovice 

712 Vrbičany 71 Čížkovice 

713 Chotěšov 71 Čížkovice 

715 Sulejovice 71 Čížkovice 

716 Siřejovice 71 Čížkovice 

717 Úpohlavy 71 Čížkovice 

718 Černiv 71 Čížkovice 

719 Rochov 71 Čížkovice 

721 Libochovice 72 Libochovice 

722 Evaň 72 Libochovice 

723 Křesín 72 Libochovice 

724 Klapý 72 Libochovice 

728 Slatina 72 Libochovice 

729 Radovesice 72 Libochovice 

731 Třebenice 73 Třebenice 

732 Jenčice 73 Třebenice 

733 Dlažkovice 73 Třebenice 

734 Podsedice 73 Třebenice 

735 Vlastislav 73 Třebenice 

736 Třebenice, Medvědice 73 Třebenice 

737 Lkáň 73 Třebenice 

738 Sedlec 73 Třebenice 

739 Chodovlice 73 Třebenice 

741 Velemín 74 Velemín 

742 Velemín-jih 74 Velemín 

743 Vchynice 74 Velemín 

744 Chotiměř 74 Velemín 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 7 ze 9 

745 Velemín-Milešov 74 Velemín 

751 Třebívlice 75 Třebívlice 

752 Třebívlice-Skalice 75 Třebívlice 

753 Děčany 75 Třebívlice 

761 Bohušovice n.O. 76 Bohušovice nad Ohří 

762 Brňany 76 Bohušovice nad Ohří 

763 Terezín 76 Bohušovice nad Ohří 

764 Dolánky n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

765 Doksany 76 Bohušovice nad Ohří 

766 Brozany n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 

767 Travčice 76 Bohušovice nad Ohří 

768 Keblice 76 Bohušovice nad Ohří 

769 Lukavec 76 Bohušovice nad Ohří 

771 Budyně nad Ohří 77 Budyně nad Ohří 

772 Přestavlky 77 Budyně nad Ohří 

773 Dušníky 77 Budyně nad Ohří 

774 Nové Dvory 77 Budyně nad Ohří 

775 Žabovřesky n.Ohří 77 Budyně nad Ohří 

776 Mšené-lázně 77 Budyně nad Ohří 

777 Mšenné-Lázně-Ječovice 77 Budyně nad Ohří 

778 Mšené-lázně - Brníkov 77 Budyně nad Ohří 

779 Martiněves 77 Budyně nad Ohří 

781 Malé Žernoseky 78 Malé Žernoseky 

782 Lhotka n.L. 78 Malé Žernoseky 

783 Prackovice n.L. 78 Malé Žernoseky 

801 Louny 80 Louny 

811 Postoloprty 81 Postoloprty 

812 Bitozeves 81 Postoloprty 

813 Staňkovice LN 81 Postoloprty 

814 Lišany 81 Postoloprty 

815 Výškov 81 Postoloprty 

816 Blažim 81 Postoloprty 

821 Hřivice 82 Hřivice 

822 Opočno 82 Hřivice 

823 Zbrašín 82 Hřivice 

824 Citoliby 82 Hřivice 

825 Líšťany 82 Hřivice 

827 Louny-Brloh 82 Hřivice 

831 Domoušice 83 Domoušice 

832 Kounov 83 Domoušice 

833 Pnětluky 83 Domoušice 

834 Ročov 83 Domoušice 

835 Třeboc 83 Domoušice 

836 Brodec 83 Domoušice 

837 Vinařice 83 Domoušice 

838 Kozojedy 83 Domoušice 

839 Tuchořice-Třeskonice 83 Domoušice 

841 Jimlín 84 Jimlín 

842 Postoloprty-Mradice 84 Jimlín 

843 Zálužice 84 Jimlín 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 8 ze 9 

844 Liběšice LN 84 Jimlín 

845 Tuchořice 84 Jimlín 

846 Lipno 84 Jimlín 

851 Libčeves 85 Libčeves 

852 Lenešice 85 Libčeves 

853 Raná 85 Libčeves 

854 Kozly 85 Libčeves 

855 Chraberce - Mnichovský Týnec 85 Libčeves 

856 Dobroměřice 85 Libčeves 

857 Břvany 85 Libčeves 

858 Želkovice 85 Libčeves 

859 Louny-Nečichy 85 Libčeves 

861 Černčice 86 Černčice 

862 Vršovice 86 Černčice 

863 Chožov 86 Černčice 

864 Obora 86 Černčice 

865 Počedělice 86 Černčice 

866 Koštice 86 Černčice 

867 Slavětín 86 Černčice 

868 Veltěže 86 Černčice 

871 Peruc 87 Peruc 

872 Peruc-Pátek 87 Peruc 

873 Peruc-Telce 87 Peruc 

874 Vrbno n. Lesy 87 Peruc 

881 Chlumčany 88 Chlumčany 

882 Blšany u Loun 88 Chlumčany 

883 Smolnice 88 Chlumčany 

884 Toužetín 88 Chlumčany 

885 Hříškov 88 Chlumčany 

886 Panenský Týnec 88 Chlumčany 

887 Žerotín 88 Chlumčany 

888 Nová Ves 88 Chlumčany 

889 Úherce 88 Chlumčany 

901 Žatec 90 Žatec 

911 Žiželice 91 Žiželice 

912 Velemyšleves 91 Žiželice 

917 Staňkovice,Triangle 91 Žiželice 

921 Měcholupy 92 Měcholupy 

922 Holedeč 92 Měcholupy 

923 Deštnice 92 Měcholupy 

924 Měcholupy-Velká Černoc 92 Měcholupy 

931 Podbořany 93 Podbořany 

932 Podbořany-sever 93 Podbořany 

933 Krásný Dvůr 93 Podbořany 

934 Libořice 93 Podbořany 

935 Blšany-Soběchleby 93 Podbořany 

936 Očihov 93 Podbořany 

937 Blšany 93 Podbořany 

941 Vroutek 94 Vroutek 

942 Vroutek-Lužec 94 Vroutek 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

 
Strana 9 ze 9 

943 Nepomyšl 94 Vroutek 

944 Kryry 94 Vroutek 

945 Petrohrad 94 Vroutek 

946 Valeč 94 Vroutek 

947 Kolešov 94 Vroutek 

948 Kryry-Strojetice 94 Vroutek 

949 Podbořanský Rohozec 94 Vroutek 

951 Blatno LN 95 Blatno 

952 Kryry-Stebno 95 Blatno 

953 Lubenec 95 Blatno 

954 Jesenice 95 Blatno 

961 Libočany 96 Libočany 

962 Čeradice 96 Libočany 

963 Nové Sedlo 96 Libočany 
 
 



10 - Ústí nad Labem 10 - Ústí nad Labem 10

10 - Ústí nad Labem 11 - Řehlovice 10, 11

10 - Ústí nad Labem 12 - Chlumec 10, 12

10 - Ústí nad Labem 13 - Libouchec 10, 13

10 - Ústí nad Labem 14 - Povrly 10, 14

10 - Ústí nad Labem 15 - Velké Březno 10, 15

10 - Ústí nad Labem 16 - Malečov 10, 16

10 - Ústí nad Labem 17 - Dolní Zálezly 10, 17

10 - Ústí nad Labem 18 - Mělník 10, 16, 17, 18, 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

10 - Ústí nad Labem 20 - Most 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 21 - Záluží 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 22 - Litvínov 10, 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 23 - Braňany 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 24 - Bečov 10, 11, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

10 - Ústí nad Labem 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 26 - Český Jiřetín 10, 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31

10 - Ústí nad Labem 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 31

10 - Ústí nad Labem 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

10 - Ústí nad Labem 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

10 - Ústí nad Labem 34 - Jetřichovice 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

10 - Ústí nad Labem 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

10 - Ústí nad Labem 36 - Chřibská 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

10 - Ústí nad Labem 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

10 - Ústí nad Labem 38 - Rumburk 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

10 - Ústí nad Labem 39 - Šluknov 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

10 - Ústí nad Labem 40 - Teplice 10, 11, 12, 40, 43, 45

10 - Ústí nad Labem 41 - Duchcov 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 42 - Dubí 10, 12, 40, 42, 43

10 - Ústí nad Labem 43 - Krupka 10, 12, 43

10 - Ústí nad Labem 44 - Hrob 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

10 - Ústí nad Labem 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45

10 - Ústí nad Labem 46 - Bílina 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 48 - Hostomice 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48

10 - Ústí nad Labem 49 - Lahošť 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

10 - Ústí nad Labem 50 - Chomutov 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 51 - Jirkov 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 52 - Křimov všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 53 - Kadaň všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 55 - Vejprty všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 56 - Vilémov všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

10 - Ústí nad Labem 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

10 - Ústí nad Labem 59 - Radonice všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 60 - Litoměřice 10, 17, 60, 61, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 61 - Velké Žernoseky 10, 17, 61, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 62 - Třebušín 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 63 - Úštěk 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 64 - Lovečkovice 10, 15, 64

10 - Ústí nad Labem 65 - Štětí 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 66 - Roudnice n.Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 67 - Polepy 10, 16, 60, 61, 62, 67

10 - Ústí nad Labem 68 - Dobříň 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 69 - Bříza 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 70 - Lovosice 10, 17, 70, 78

10 - Ústí nad Labem 71 - Čížkovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 72 - Libochovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 73 - Třebenice 10, 17, 70, 71, 73, 78

10 - Ústí nad Labem 74 - Velemín 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

Příloha č. 4 Matice povolených cest DÚK



10 - Ústí nad Labem 75 - Třebívlice 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78

10 - Ústí nad Labem 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78

10 - Ústí nad Labem 77 - Budyně nad Ohří 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

10 - Ústí nad Labem 78 - Malé Žernoseky 10, 17, 78

10 - Ústí nad Labem 80 - Louny 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

10 - Ústí nad Labem 82 - Hřivice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 83 - Domoušice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 84 - Jimlín 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 85 - Libčeves 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

10 - Ústí nad Labem 86 - Černčice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

10 - Ústí nad Labem 87 - Peruc 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

10 - Ústí nad Labem 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

10 - Ústí nad Labem 90 - Žatec
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 

85, 86, 87, 90, 91

10 - Ústí nad Labem 91 - Žiželice 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

10 - Ústí nad Labem 92 - Měcholupy všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 93 - Podbořany všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 94 - Vroutek všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 95 - Blatno všechny nadzóny

10 - Ústí nad Labem 96 - Libočany 10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

11 - Řehlovice 10 - Ústí nad Labem 10, 11

11 - Řehlovice 11 - Řehlovice 11

11 - Řehlovice 12 - Chlumec 10, 11, 12

11 - Řehlovice 13 - Libouchec 10, 11, 13

11 - Řehlovice 14 - Povrly 10, 11, 14

11 - Řehlovice 15 - Velké Březno 10, 11, 15

11 - Řehlovice 16 - Malečov 10, 11, 16

11 - Řehlovice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 17

11 - Řehlovice 18 - Mělník 10, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

11 - Řehlovice 20 - Most 11, 20, 23, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 21 - Záluží 11, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 22 - Litvínov 11, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 23 - Braňany 11, 23, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 24 - Bečov 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

11 - Řehlovice 25 - Horní Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 26 - Český Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 27 - Louka u Litvínova 11, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 30 - Děčín 10, 11, 14, 15, 30, 31

11 - Řehlovice 31 - Jílové 10, 11, 13, 14, 15, 31

11 - Řehlovice 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

11 - Řehlovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

11 - Řehlovice 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

11 - Řehlovice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

11 - Řehlovice 36 - Chřibská 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

11 - Řehlovice 37 - Varnsdorf 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

11 - Řehlovice 38 - Rumburk 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

11 - Řehlovice 39 - Šluknov 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

11 - Řehlovice 40 - Teplice 11, 40, 45

11 - Řehlovice 41 - Duchcov 11, 40, 41, 45, 48, 49

11 - Řehlovice 42 - Dubí 11, 40, 42, 45

11 - Řehlovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 43, 45

11 - Řehlovice 44 - Hrob 11, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 45 - Rtyně n.Bílinou 11, 45

11 - Řehlovice 46 - Bílina 11, 45, 46, 48

11 - Řehlovice 47 - Hrobčice 11, 45, 46, 47, 48

11 - Řehlovice 48 - Hostomice 11, 45, 48

11 - Řehlovice 49 - Lahošť 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49

11 - Řehlovice 50 - Chomutov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

11 - Řehlovice 51 - Jirkov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

11 - Řehlovice 52 - Křimov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

11 - Řehlovice 53 - Kadaň 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

11 - Řehlovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny



11 - Řehlovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

11 - Řehlovice 56 - Vilémov 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

11 - Řehlovice 57 - Vysoká Pec 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

11 - Řehlovice 58 - Všehrdy 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

11 - Řehlovice 59 - Radonice všechny nadzóny

11 - Řehlovice 60 - Litoměřice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74

11 - Řehlovice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 17, 61, 70, 78

11 - Řehlovice 62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 64

11 - Řehlovice 65 - Štětí 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 67 - Polepy 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 68 - Dobříň 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 69 - Bříza 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 70 - Lovosice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

11 - Řehlovice 71 - Čížkovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 72 - Libochovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 73 - Třebenice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78

11 - Řehlovice 74 - Velemín 11, 17, 45, 74, 78

11 - Řehlovice 75 - Třebívlice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78

11 - Řehlovice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

11 - Řehlovice 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

11 - Řehlovice 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 17, 78

11 - Řehlovice 80 - Louny 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85

11 - Řehlovice 81 - Postoloprty 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91

11 - Řehlovice 82 - Hřivice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

11 - Řehlovice 83 - Domoušice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 84 - Jimlín 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 85 - Libčeves 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

11 - Řehlovice 86 - Černčice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

11 - Řehlovice 87 - Peruc 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

11 - Řehlovice 88 - Chlumčany 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

11 - Řehlovice 90 - Žatec 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

11 - Řehlovice 91 - Žiželice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91

11 - Řehlovice 92 - Měcholupy 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

11 - Řehlovice 93 - Podbořany 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

11 - Řehlovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

11 - Řehlovice 95 - Blatno všechny nadzóny

11 - Řehlovice 96 - Libočany 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

12 - Chlumec 10 - Ústí nad Labem 10, 12

12 - Chlumec 11 - Řehlovice 10, 11, 12

12 - Chlumec 12 - Chlumec 12

12 - Chlumec 13 - Libouchec 10, 12, 13

12 - Chlumec 14 - Povrly 10, 12, 14

12 - Chlumec 15 - Velké Březno 10, 12, 15

12 - Chlumec 16 - Malečov 10, 12, 16

12 - Chlumec 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17

12 - Chlumec 18 - Mělník 10, 11, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

12 - Chlumec 20 - Most 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

12 - Chlumec 21 - Záluží 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

12 - Chlumec 22 - Litvínov 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 23 - Braňany 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49

12 - Chlumec 24 - Bečov 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85

12 - Chlumec 25 - Horní Jiřetín 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 26 - Český Jiřetín 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 27 - Louka u Litvínova 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31

12 - Chlumec 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31

12 - Chlumec 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

12 - Chlumec 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

12 - Chlumec 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34



12 - Chlumec 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

12 - Chlumec 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

12 - Chlumec 37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

12 - Chlumec 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

12 - Chlumec 39 - Šluknov 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

12 - Chlumec 40 - Teplice 12, 40, 43

12 - Chlumec 41 - Duchcov 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 42 - Dubí 12, 40, 42, 43

12 - Chlumec 43 - Krupka 12, 43

12 - Chlumec 44 - Hrob 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45

12 - Chlumec 46 - Bílina 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

12 - Chlumec 47 - Hrobčice 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

12 - Chlumec 48 - Hostomice 12, 40, 43, 45, 48

12 - Chlumec 49 - Lahošť 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

12 - Chlumec 50 - Chomutov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57

12 - Chlumec 51 - Jirkov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57

12 - Chlumec 52 - Křimov 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

12 - Chlumec 53 - Kadaň 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

12 - Chlumec 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

12 - Chlumec 55 - Vejprty všechny nadzóny

12 - Chlumec 56 - Vilémov 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

12 - Chlumec 57 - Vysoká Pec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57

12 - Chlumec 58 - Všehrdy 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

12 - Chlumec 59 - Radonice všechny nadzóny

12 - Chlumec 60 - Litoměřice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78

12 - Chlumec 61 - Velké Žernoseky 10, 12, 17, 61, 70, 78

12 - Chlumec 62 - Třebušín 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

12 - Chlumec 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

12 - Chlumec 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 64

12 - Chlumec 65 - Štětí 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

12 - Chlumec 66 - Roudnice n.Labem 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

12 - Chlumec 67 - Polepy 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67

12 - Chlumec 68 - Dobříň 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

12 - Chlumec 69 - Bříza 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

12 - Chlumec 70 - Lovosice 10, 12, 17, 70, 78

12 - Chlumec 71 - Čížkovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

12 - Chlumec 72 - Libochovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

12 - Chlumec 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

12 - Chlumec 74 - Velemín 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

12 - Chlumec 75 - Třebívlice 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78

12 - Chlumec 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78

12 - Chlumec 77 - Budyně nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

12 - Chlumec 78 - Malé Žernoseky 10, 12, 17, 78

12 - Chlumec 80 - Louny 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

12 - Chlumec 81 - Postoloprty 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

12 - Chlumec 82 - Hřivice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

12 - Chlumec 83 - Domoušice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

12 - Chlumec 84 - Jimlín 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

12 - Chlumec 85 - Libčeves 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

12 - Chlumec 86 - Černčice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

12 - Chlumec 87 - Peruc 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

12 - Chlumec 88 - Chlumčany 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

12 - Chlumec 90 - Žatec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 90, 91

12 - Chlumec 91 - Žiželice 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91

12 - Chlumec 92 - Měcholupy 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

12 - Chlumec 93 - Podbořany 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

12 - Chlumec 94 - Vroutek všechny nadzóny

12 - Chlumec 95 - Blatno všechny nadzóny

12 - Chlumec 96 - Libočany 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

13 - Libouchec 10 - Ústí nad Labem 10, 13



13 - Libouchec 11 - Řehlovice 10, 11, 13

13 - Libouchec 12 - Chlumec 10, 12, 13

13 - Libouchec 13 - Libouchec 13

13 - Libouchec 14 - Povrly 10, 13, 14

13 - Libouchec 15 - Velké Březno 10, 13, 15

13 - Libouchec 16 - Malečov 10, 13, 16

13 - Libouchec 17 - Dolní Zálezly 10, 13, 17

13 - Libouchec 18 - Mělník 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

13 - Libouchec 20 - Most 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 22 - Litvínov 10, 12, 13, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

13 - Libouchec 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31

13 - Libouchec 31 - Jílové 13, 31

13 - Libouchec 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

13 - Libouchec 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

13 - Libouchec 34 - Jetřichovice 13, 30, 31, 32, 34

13 - Libouchec 35 - Česká Kamenice 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

13 - Libouchec 36 - Chřibská 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

13 - Libouchec 37 - Varnsdorf 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

13 - Libouchec 38 - Rumburk 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

13 - Libouchec 39 - Šluknov 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

13 - Libouchec 40 - Teplice 10, 12, 13, 40, 43

13 - Libouchec 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

13 - Libouchec 42 - Dubí 10, 12, 13, 40, 42, 43

13 - Libouchec 43 - Krupka 10, 12, 13, 43

13 - Libouchec 44 - Hrob 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49

13 - Libouchec 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45

13 - Libouchec 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

13 - Libouchec 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

13 - Libouchec 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48

13 - Libouchec 49 - Lahošť 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49

13 - Libouchec 50 - Chomutov 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

13 - Libouchec 51 - Jirkov 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

13 - Libouchec 52 - Křimov všechny nadzóny

13 - Libouchec 53 - Kadaň všechny nadzóny

13 - Libouchec 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

13 - Libouchec 55 - Vejprty všechny nadzóny

13 - Libouchec 56 - Vilémov všechny nadzóny

13 - Libouchec 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

13 - Libouchec 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

13 - Libouchec 59 - Radonice všechny nadzóny

13 - Libouchec 60 - Litoměřice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 78

13 - Libouchec 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 17, 61, 70, 78

13 - Libouchec 62 - Třebušín 10, 11, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

13 - Libouchec 63 - Úštěk 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

13 - Libouchec 64 - Lovečkovice 10, 13, 15, 64

13 - Libouchec 65 - Štětí 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

13 - Libouchec 66 - Roudnice n.Labem 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

13 - Libouchec 67 - Polepy 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67

13 - Libouchec 68 - Dobříň 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

13 - Libouchec 69 - Bříza 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

13 - Libouchec 70 - Lovosice 10, 13, 17, 70, 78

13 - Libouchec 71 - Čížkovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

13 - Libouchec 72 - Libochovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

13 - Libouchec 73 - Třebenice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78

13 - Libouchec 74 - Velemín 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78

13 - Libouchec 75 - Třebívlice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78

13 - Libouchec 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78



13 - Libouchec 77 - Budyně nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

13 - Libouchec 78 - Malé Žernoseky 10, 13, 17, 78

13 - Libouchec 80 - Louny 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

13 - Libouchec 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

13 - Libouchec 82 - Hřivice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

13 - Libouchec 83 - Domoušice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

13 - Libouchec 84 - Jimlín 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

13 - Libouchec 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

13 - Libouchec 86 - Černčice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

13 - Libouchec 87 - Peruc 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

13 - Libouchec 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

13 - Libouchec 90 - Žatec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

13 - Libouchec 91 - Žiželice 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

13 - Libouchec 92 - Měcholupy všechny nadzóny

13 - Libouchec 93 - Podbořany všechny nadzóny

13 - Libouchec 94 - Vroutek všechny nadzóny

13 - Libouchec 95 - Blatno všechny nadzóny

13 - Libouchec 96 - Libočany všechny nadzóny

14 - Povrly 10 - Ústí nad Labem 10, 14

14 - Povrly 11 - Řehlovice 10, 11, 14

14 - Povrly 12 - Chlumec 10, 12, 14

14 - Povrly 13 - Libouchec 10, 13, 14

14 - Povrly 14 - Povrly 14

14 - Povrly 15 - Velké Březno 10, 14, 15

14 - Povrly 16 - Malečov 10, 14, 16

14 - Povrly 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 17

14 - Povrly 18 - Mělník 10, 14, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

14 - Povrly 20 - Most 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 21 - Záluží 10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 22 - Litvínov 10, 12, 14, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 23 - Braňany 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 24 - Bečov 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

14 - Povrly 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 14, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 26 - Český Jiřetín 10, 12, 14, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 30 - Děčín 14, 30, 31

14 - Povrly 31 - Jílové 14, 31

14 - Povrly 32 - Hřensko 14, 30, 31, 32, 34

14 - Povrly 33 - Benešov nad Ploučnicí 14, 30, 31, 33, 35

14 - Povrly 34 - Jetřichovice 14, 30, 31, 32, 34

14 - Povrly 35 - Česká Kamenice 14, 30, 31, 33, 34, 35

14 - Povrly 36 - Chřibská 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36

14 - Povrly 37 - Varnsdorf 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

14 - Povrly 38 - Rumburk 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

14 - Povrly 39 - Šluknov 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

14 - Povrly 40 - Teplice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

14 - Povrly 41 - Duchcov 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49

14 - Povrly 42 - Dubí 10, 12, 14, 40, 42, 43

14 - Povrly 43 - Krupka 10, 12, 14, 43

14 - Povrly 44 - Hrob 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

14 - Povrly 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

14 - Povrly 46 - Bílina 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

14 - Povrly 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

14 - Povrly 48 - Hostomice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48

14 - Povrly 49 - Lahošť 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49

14 - Povrly 50 - Chomutov všechny nadzóny

14 - Povrly 51 - Jirkov 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

14 - Povrly 52 - Křimov všechny nadzóny

14 - Povrly 53 - Kadaň všechny nadzóny

14 - Povrly 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

14 - Povrly 55 - Vejprty všechny nadzóny



14 - Povrly 56 - Vilémov všechny nadzóny

14 - Povrly 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

14 - Povrly 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

14 - Povrly 59 - Radonice všechny nadzóny

14 - Povrly 60 - Litoměřice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 78

14 - Povrly 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 17, 61, 70, 78

14 - Povrly 62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

14 - Povrly 63 - Úštěk 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

14 - Povrly 64 - Lovečkovice 10, 14, 15, 64

14 - Povrly 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

14 - Povrly 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

14 - Povrly 67 - Polepy 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67

14 - Povrly 68 - Dobříň 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

14 - Povrly 69 - Bříza 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

14 - Povrly 70 - Lovosice 10, 14, 17, 70, 78

14 - Povrly 71 - Čížkovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

14 - Povrly 72 - Libochovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

14 - Povrly 73 - Třebenice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78

14 - Povrly 74 - Velemín 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78

14 - Povrly 75 - Třebívlice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78

14 - Povrly 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78

14 - Povrly 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

14 - Povrly 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 17, 78

14 - Povrly 80 - Louny 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

14 - Povrly 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

14 - Povrly 82 - Hřivice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

14 - Povrly 83 - Domoušice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

14 - Povrly 84 - Jimlín 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

14 - Povrly 85 - Libčeves 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

14 - Povrly 86 - Černčice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

14 - Povrly 87 - Peruc 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

14 - Povrly 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

14 - Povrly 90 - Žatec všechny nadzóny

14 - Povrly 91 - Žiželice 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

14 - Povrly 92 - Měcholupy všechny nadzóny

14 - Povrly 93 - Podbořany všechny nadzóny

14 - Povrly 94 - Vroutek všechny nadzóny

14 - Povrly 95 - Blatno všechny nadzóny

14 - Povrly 96 - Libočany všechny nadzóny

15 - Velké Březno 10 - Ústí nad Labem 10, 15

15 - Velké Březno 11 - Řehlovice 10, 11, 15

15 - Velké Březno 12 - Chlumec 10, 12, 15

15 - Velké Březno 13 - Libouchec 10, 13, 15

15 - Velké Březno 14 - Povrly 10, 14, 15

15 - Velké Březno 15 - Velké Březno 15

15 - Velké Březno 16 - Malečov 10, 15, 16

15 - Velké Březno 17 - Dolní Zálezly 10, 15, 17

15 - Velké Březno 18 - Mělník 10, 15, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 20 - Most 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 21 - Záluží 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

15 - Velké Březno 23 - Braňany 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 24 - Bečov 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

15 - Velké Březno 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 15, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 26 - Český Jiřetín 10, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 30 - Děčín 15, 30, 31

15 - Velké Březno 31 - Jílové 15, 31

15 - Velké Březno 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 34

15 - Velké Březno 33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 35, 64

15 - Velké Březno 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 34



15 - Velké Březno 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

15 - Velké Březno 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

15 - Velké Březno 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

15 - Velké Březno 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

15 - Velké Březno 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

15 - Velké Březno 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

15 - Velké Březno 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49

15 - Velké Březno 42 - Dubí 10, 12, 15, 40, 42, 43

15 - Velké Březno 43 - Krupka 10, 12, 15, 43

15 - Velké Březno 44 - Hrob 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

15 - Velké Březno 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

15 - Velké Březno 46 - Bílina 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

15 - Velké Březno 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

15 - Velké Březno 48 - Hostomice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48

15 - Velké Březno 49 - Lahošť 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49

15 - Velké Březno 50 - Chomutov 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

15 - Velké Březno 51 - Jirkov 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

15 - Velké Březno 52 - Křimov všechny nadzóny

15 - Velké Březno 53 - Kadaň všechny nadzóny

15 - Velké Březno 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

15 - Velké Březno 55 - Vejprty všechny nadzóny

15 - Velké Březno 56 - Vilémov všechny nadzóny

15 - Velké Březno 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

15 - Velké Březno 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

15 - Velké Březno 59 - Radonice všechny nadzóny

15 - Velké Březno 60 - Litoměřice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 61 - Velké Žernoseky 10, 15, 17, 61, 70, 78

15 - Velké Březno 62 - Třebušín 15, 62, 64

15 - Velké Březno 63 - Úštěk 15, 63, 64

15 - Velké Březno 64 - Lovečkovice 15, 64

15 - Velké Březno 65 - Štětí 15, 62, 63, 64, 65, 67

15 - Velké Březno 66 - Roudnice n.Labem 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76

15 - Velké Březno 67 - Polepy 15, 62, 63, 64, 67

15 - Velké Březno 68 - Dobříň 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 69 - Bříza 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

15 - Velké Březno 70 - Lovosice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 71 - Čížkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

15 - Velké Březno 72 - Libochovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

15 - Velké Březno 73 - Třebenice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

15 - Velké Březno 74 - Velemín 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

15 - Velké Březno 75 - Třebívlice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

15 - Velké Březno 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

15 - Velké Březno 77 - Budyně nad Ohří 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

15 - Velké Březno 78 - Malé Žernoseky 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

15 - Velké Březno 80 - Louny 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

15 - Velké Březno 82 - Hřivice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 83 - Domoušice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

15 - Velké Březno 84 - Jimlín 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

15 - Velké Březno 85 - Libčeves 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

15 - Velké Březno 86 - Černčice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 87 - Peruc
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

15 - Velké Březno 88 - Chlumčany 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

15 - Velké Březno 90 - Žatec všechny nadzóny

15 - Velké Březno 91 - Žiželice 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

15 - Velké Březno 92 - Měcholupy všechny nadzóny

15 - Velké Březno 93 - Podbořany všechny nadzóny

15 - Velké Březno 94 - Vroutek všechny nadzóny

15 - Velké Březno 95 - Blatno všechny nadzóny

15 - Velké Březno 96 - Libočany všechny nadzóny

16 - Malečov 10 - Ústí nad Labem 10, 16

16 - Malečov 11 - Řehlovice 10, 11, 16



16 - Malečov 12 - Chlumec 10, 12, 16

16 - Malečov 13 - Libouchec 10, 13, 16

16 - Malečov 14 - Povrly 10, 14, 16

16 - Malečov 15 - Velké Březno 10, 15, 16

16 - Malečov 16 - Malečov 16

16 - Malečov 17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17

16 - Malečov 18 - Mělník 10, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

16 - Malečov 20 - Most 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

16 - Malečov 23 - Braňany 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 24 - Bečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 16, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 26 - Český Jiřetín 10, 12, 16, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31

16 - Malečov 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31

16 - Malečov 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34

16 - Malečov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 62, 64

16 - Malečov 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64

16 - Malečov 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64

16 - Malečov 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

16 - Malečov 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

16 - Malečov 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

16 - Malečov 39 - Šluknov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

16 - Malečov 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

16 - Malečov 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49

16 - Malečov 42 - Dubí 10, 12, 16, 40, 42, 43

16 - Malečov 43 - Krupka 10, 12, 16, 43

16 - Malečov 44 - Hrob 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

16 - Malečov 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

16 - Malečov 46 - Bílina 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

16 - Malečov 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 48 - Hostomice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48

16 - Malečov 49 - Lahošť 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49

16 - Malečov 50 - Chomutov všechny nadzóny

16 - Malečov 51 - Jirkov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

16 - Malečov 52 - Křimov všechny nadzóny

16 - Malečov 53 - Kadaň všechny nadzóny

16 - Malečov 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

16 - Malečov 55 - Vejprty všechny nadzóny

16 - Malečov 56 - Vilémov všechny nadzóny

16 - Malečov 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

16 - Malečov 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

16 - Malečov 59 - Radonice všechny nadzóny

16 - Malečov 60 - Litoměřice 16, 60, 62

16 - Malečov 61 - Velké Žernoseky 10, 16, 60, 61, 62

16 - Malečov 62 - Třebušín 16, 62

16 - Malečov 63 - Úštěk 16, 62, 63, 64, 67

16 - Malečov 64 - Lovečkovice 16, 62, 64

16 - Malečov 65 - Štětí 16, 60, 62, 63, 65, 67

16 - Malečov 66 - Roudnice n.Labem 16, 60, 62, 66, 67, 76

16 - Malečov 67 - Polepy 16, 60, 62, 67

16 - Malečov 68 - Dobříň 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

16 - Malečov 69 - Bříza 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

16 - Malečov 70 - Lovosice 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

16 - Malečov 71 - Čížkovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76

16 - Malečov 72 - Libochovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76

16 - Malečov 73 - Třebenice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73

16 - Malečov 74 - Velemín 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78

16 - Malečov 75 - Třebívlice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75

16 - Malečov 76 - Bohušovice nad Ohří 16, 60, 61, 62, 70, 76

16 - Malečov 77 - Budyně nad Ohří 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77



16 - Malečov 78 - Malé Žernoseky 16, 60, 61, 62, 70, 78

16 - Malečov 80 - Louny 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

16 - Malečov 81 - Postoloprty 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

16 - Malečov 82 - Hřivice 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

16 - Malečov 83 - Domoušice
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 

87, 88

16 - Malečov 84 - Jimlín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

16 - Malečov 85 - Libčeves 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

16 - Malečov 86 - Černčice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

16 - Malečov 87 - Peruc 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87

16 - Malečov 88 - Chlumčany 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88

16 - Malečov 90 - Žatec 10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

16 - Malečov 91 - Žiželice 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 86, 87, 91

16 - Malečov 92 - Měcholupy všechny nadzóny

16 - Malečov 93 - Podbořany všechny nadzóny

16 - Malečov 94 - Vroutek všechny nadzóny

16 - Malečov 95 - Blatno všechny nadzóny

16 - Malečov 96 - Libočany všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 10 - Ústí nad Labem 10, 17

17 - Dolní Zálezly 11 - Řehlovice 10, 11, 17

17 - Dolní Zálezly 12 - Chlumec 10, 12, 17

17 - Dolní Zálezly 13 - Libouchec 10, 13, 17

17 - Dolní Zálezly 14 - Povrly 10, 14, 17

17 - Dolní Zálezly 15 - Velké Březno 10, 15, 17

17 - Dolní Zálezly 16 - Malečov 10, 16, 17

17 - Dolní Zálezly 17 - Dolní Zálezly 17

17 - Dolní Zálezly 18 - Mělník 66, 68, 69, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 24 - Bečov 10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 26 - Český Jiřetín 10, 12, 17, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31

17 - Dolní Zálezly 31 - Jílové 10, 14, 15, 17, 31

17 - Dolní Zálezly 32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

17 - Dolní Zálezly 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 35, 64

17 - Dolní Zálezly 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

17 - Dolní Zálezly 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64

17 - Dolní Zálezly 36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

17 - Dolní Zálezly 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

17 - Dolní Zálezly 38 - Rumburk 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

17 - Dolní Zálezly 39 - Šluknov 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

17 - Dolní Zálezly 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

17 - Dolní Zálezly 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 42 - Dubí 10, 12, 17, 40, 42, 43

17 - Dolní Zálezly 43 - Krupka 10, 12, 17, 43

17 - Dolní Zálezly 44 - Hrob 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17 - Dolní Zálezly 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

17 - Dolní Zálezly 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

17 - Dolní Zálezly 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 48 - Hostomice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48

17 - Dolní Zálezly 49 - Lahošť 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49

17 - Dolní Zálezly 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

17 - Dolní Zálezly 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

17 - Dolní Zálezly 52 - Křimov všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 53 - Kadaň všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 55 - Vejprty všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 56 - Vilémov všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85



17 - Dolní Zálezly 58 - Všehrdy 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

17 - Dolní Zálezly 59 - Radonice všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 60 - Litoměřice 17, 60, 61, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 61 - Velké Žernoseky 10, 17, 61, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 62 - Třebušín 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 63 - Úštěk 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 64 - Lovečkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 65 - Štětí 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 66 - Roudnice n.Labem 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 67 - Polepy 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 68 - Dobříň 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 69 - Bříza 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 70 - Lovosice 17, 70, 78

17 - Dolní Zálezly 71 - Čížkovice 17, 70, 71, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 72 - Libochovice 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 73 - Třebenice 17, 70, 71, 73, 78

17 - Dolní Zálezly 74 - Velemín 17, 70, 74, 78

17 - Dolní Zálezly 75 - Třebívlice 17, 70, 71, 73, 75, 78

17 - Dolní Zálezly 76 - Bohušovice nad Ohří 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

17 - Dolní Zálezly 77 - Budyně nad Ohří 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

17 - Dolní Zálezly 78 - Malé Žernoseky 17, 78

17 - Dolní Zálezly 80 - Louny 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 81 - Postoloprty 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 82 - Hřivice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

17 - Dolní Zálezly 83 - Domoušice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 84 - Jimlín 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 85 - Libčeves 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85

17 - Dolní Zálezly 86 - Černčice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 87 - Peruc 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 88 - Chlumčany 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

17 - Dolní Zálezly 90 - Žatec 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

17 - Dolní Zálezly 91 - Žiželice 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

17 - Dolní Zálezly 92 - Měcholupy 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92

17 - Dolní Zálezly 93 - Podbořany 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

17 - Dolní Zálezly 94 - Vroutek všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 95 - Blatno všechny nadzóny

17 - Dolní Zálezly 96 - Libočany 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

18 - Mělník 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 18, 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

18 - Mělník 11 - Řehlovice 10, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 12 - Chlumec 10, 11, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 13 - Libouchec 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 16 - Malečov 10, 16, 17, 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 17 - Dolní Zálezly 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 18 - Mělník 18

18 - Mělník 20 - Most 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 21 - Záluží 18, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 22 - Litvínov všechny nadzóny

18 - Mělník 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 24 - Bečov 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

18 - Mělník 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

18 - Mělník 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

18 - Mělník 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

18 - Mělník 31 - Jílové 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 32 - Hřensko všechny nadzóny

18 - Mělník 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

18 - Mělník 35 - Česká Kamenice 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 36 - Chřibská všechny nadzóny

18 - Mělník 37 - Varnsdorf 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 38 - Rumburk všechny nadzóny



18 - Mělník 39 - Šluknov všechny nadzóny

18 - Mělník 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 18, 40, 43, 45, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 18, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 42 - Dubí 10, 12, 17, 18, 40, 42, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 43 - Krupka 10, 12, 17, 18, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 44 - Hrob 10, 12, 17, 18, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 45 - Rtyně n.Bílinou 18, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 46 - Bílina 18, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

18 - Mělník 47 - Hrobčice 18, 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

18 - Mělník 48 - Hostomice 18, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 18, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 50 - Chomutov všechny nadzóny

18 - Mělník 51 - Jirkov všechny nadzóny

18 - Mělník 52 - Křimov všechny nadzóny

18 - Mělník 53 - Kadaň všechny nadzóny

18 - Mělník 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

18 - Mělník 55 - Vejprty všechny nadzóny

18 - Mělník 56 - Vilémov všechny nadzóny

18 - Mělník 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

18 - Mělník 58 - Všehrdy všechny nadzóny

18 - Mělník 59 - Radonice všechny nadzóny

18 - Mělník 60 - Litoměřice 18, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

18 - Mělník 61 - Velké Žernoseky 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76

18 - Mělník 62 - Třebušín 18, 60, 62, 63, 65, 67

18 - Mělník 63 - Úštěk 18, 63, 65

18 - Mělník 64 - Lovečkovice 18, 62, 63, 64, 65, 67

18 - Mělník 65 - Štětí 18, 65

18 - Mělník 66 - Roudnice n.Labem 18, 65, 66, 68, 69

18 - Mělník 67 - Polepy 18, 65, 67

18 - Mělník 68 - Dobříň 18, 68, 69

18 - Mělník 69 - Bříza 18, 68, 69

18 - Mělník 70 - Lovosice 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76

18 - Mělník 71 - Čížkovice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

18 - Mělník 72 - Libochovice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

18 - Mělník 73 - Třebenice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

18 - Mělník 74 - Velemín 18, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

18 - Mělník 75 - Třebívlice 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

18 - Mělník 76 - Bohušovice nad Ohří 18, 60, 65, 66, 67, 68, 69, 76, 77

18 - Mělník 77 - Budyně nad Ohří 65, 66, 68, 69, 77

18 - Mělník 78 - Malé Žernoseky 18, 66, 68, 69, 70, 76, 78

18 - Mělník 80 - Louny 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 81 - Postoloprty 18, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 82 - Hřivice 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

18 - Mělník 83 - Domoušice 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

18 - Mělník 84 - Jimlín 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

18 - Mělník 85 - Libčeves 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

18 - Mělník 86 - Černčice 18, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

18 - Mělník 87 - Peruc 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87

18 - Mělník 88 - Chlumčany 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

18 - Mělník 90 - Žatec všechny nadzóny

18 - Mělník 91 - Žiželice všechny nadzóny

18 - Mělník 92 - Měcholupy všechny nadzóny

18 - Mělník 93 - Podbořany všechny nadzóny

18 - Mělník 94 - Vroutek všechny nadzóny

18 - Mělník 95 - Blatno všechny nadzóny

18 - Mělník 96 - Libočany všechny nadzóny

20 - Most 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48

20 - Most 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

20 - Most 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49



20 - Most 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

20 - Most 20 - Most 20

20 - Most 21 - Záluží 20, 21

20 - Most 22 - Litvínov 20, 21, 22

20 - Most 23 - Braňany 20, 23

20 - Most 24 - Bečov 20, 24

20 - Most 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25

20 - Most 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26

20 - Most 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27

20 - Most 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

20 - Most 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

20 - Most 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

20 - Most 36 - Chřibská všechny nadzóny

20 - Most 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

20 - Most 38 - Rumburk všechny nadzóny

20 - Most 39 - Šluknov všechny nadzóny

20 - Most 40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49

20 - Most 41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49

20 - Most 42 - Dubí 20, 21, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

20 - Most 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

20 - Most 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

20 - Most 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48

20 - Most 46 - Bílina 20, 23, 46

20 - Most 47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85

20 - Most 48 - Hostomice 20, 23, 46, 48

20 - Most 49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49

20 - Most 50 - Chomutov 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

20 - Most 51 - Jirkov 20, 21, 51, 57

20 - Most 52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91

20 - Most 53 - Kadaň 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96

20 - Most 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

20 - Most 55 - Vejprty 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

20 - Most 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

20 - Most 57 - Vysoká Pec 20, 21, 51, 57

20 - Most 58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

20 - Most 59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96

20 - Most 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

20 - Most 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

20 - Most 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

20 - Most 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

20 - Most 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86

20 - Most 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 67 - Polepy 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 68 - Dobříň 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

20 - Most 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 73, 75, 85

20 - Most 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

20 - Most 73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 85

20 - Most 74 - Velemín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

20 - Most 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 81, 85

20 - Most 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85

20 - Most 80 - Louny 20, 24, 80, 81, 85, 91

20 - Most 81 - Postoloprty 20, 24, 81, 85, 91

20 - Most 82 - Hřivice 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91



20 - Most 83 - Domoušice 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

20 - Most 84 - Jimlín 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

20 - Most 85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 85

20 - Most 86 - Černčice 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86

20 - Most 87 - Peruc 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

20 - Most 88 - Chlumčany 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88

20 - Most 90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

20 - Most 91 - Žiželice 20, 91

20 - Most 92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

20 - Most 93 - Podbořany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

20 - Most 94 - Vroutek 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96

20 - Most 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95

20 - Most 96 - Libočany 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

21 - Záluží 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 18 - Mělník 18, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 20 - Most 20, 21

21 - Záluží 21 - Záluží 21

21 - Záluží 22 - Litvínov 21, 22

21 - Záluží 23 - Braňany 20, 21, 23

21 - Záluží 24 - Bečov 20, 21, 24

21 - Záluží 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25

21 - Záluží 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26

21 - Záluží 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27

21 - Záluží 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

21 - Záluží 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

21 - Záluží 36 - Chřibská všechny nadzóny

21 - Záluží 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

21 - Záluží 38 - Rumburk všechny nadzóny

21 - Záluží 39 - Šluknov všechny nadzóny

21 - Záluží 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 42 - Dubí 21, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

21 - Záluží 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 44 - Hrob 21, 22, 27, 42, 44

21 - Záluží 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

21 - Záluží 46 - Bílina 20, 21, 23, 46

21 - Záluží 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 46, 47

21 - Záluží 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48

21 - Záluží 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

21 - Záluží 50 - Chomutov 21, 50, 51, 57

21 - Záluží 51 - Jirkov 21, 51, 57

21 - Záluží 52 - Křimov 21, 50, 51, 52, 57

21 - Záluží 53 - Kadaň 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58

21 - Záluží 54 - Klášterec n.O. 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

21 - Záluží 55 - Vejprty 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

21 - Záluží 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

21 - Záluží 57 - Vysoká Pec 21, 51, 57

21 - Záluží 58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

21 - Záluží 59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

21 - Záluží 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85



21 - Záluží 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

21 - Záluží 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 68 - Dobříň 20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

21 - Záluží 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85

21 - Záluží 72 - Libochovice 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

21 - Záluží 73 - Třebenice 20, 21, 24, 73, 75, 85

21 - Záluží 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

21 - Záluží 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 75, 85

21 - Záluží 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

21 - Záluží 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 80 - Louny 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85

21 - Záluží 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 81, 91

21 - Záluží 82 - Hřivice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 83 - Domoušice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 84 - Jimlín 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

21 - Záluží 85 - Libčeves 20, 21, 24, 85

21 - Záluží 86 - Černčice 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86

21 - Záluží 87 - Peruc 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88

21 - Záluží 90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

21 - Záluží 91 - Žiželice 20, 21, 91

21 - Záluží 92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

21 - Záluží 93 - Podbořany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

21 - Záluží 94 - Vroutek 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

21 - Záluží 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

21 - Záluží 96 - Libočany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

22 - Litvínov 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 11 - Řehlovice 11, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

22 - Litvínov 12 - Chlumec 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 18 - Mělník všechny nadzóny

22 - Litvínov 20 - Most 20, 21, 22

22 - Litvínov 21 - Záluží 21, 22

22 - Litvínov 22 - Litvínov 22

22 - Litvínov 23 - Braňany 20, 21, 22, 23

22 - Litvínov 24 - Bečov 20, 21, 22, 24

22 - Litvínov 25 - Horní Jiřetín 22, 25

22 - Litvínov 26 - Český Jiřetín 22, 26

22 - Litvínov 27 - Louka u Litvínova 22, 27

22 - Litvínov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

22 - Litvínov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

22 - Litvínov 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

22 - Litvínov 36 - Chřibská všechny nadzóny

22 - Litvínov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

22 - Litvínov 38 - Rumburk všechny nadzóny

22 - Litvínov 39 - Šluknov všechny nadzóny

22 - Litvínov 40 - Teplice 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

22 - Litvínov 41 - Duchcov 22, 27, 41, 44

22 - Litvínov 42 - Dubí 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49



22 - Litvínov 43 - Krupka 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

22 - Litvínov 44 - Hrob 22, 27, 42, 44

22 - Litvínov 45 - Rtyně n.Bílinou 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

22 - Litvínov 46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

22 - Litvínov 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

22 - Litvínov 48 - Hostomice 22, 27, 41, 44, 48, 49

22 - Litvínov 49 - Lahošť 22, 27, 41, 44, 49

22 - Litvínov 50 - Chomutov 20, 21, 22, 50, 51, 57

22 - Litvínov 51 - Jirkov 21, 22, 51, 57

22 - Litvínov 52 - Křimov 21, 22, 50, 51, 52, 57

22 - Litvínov 53 - Kadaň 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58

22 - Litvínov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57

22 - Litvínov 55 - Vejprty 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

22 - Litvínov 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

22 - Litvínov 57 - Vysoká Pec 21, 22, 51, 57

22 - Litvínov 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

22 - Litvínov 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

22 - Litvínov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

22 - Litvínov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

22 - Litvínov 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

22 - Litvínov 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

22 - Litvínov 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

22 - Litvínov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

22 - Litvínov 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85

22 - Litvínov 74 - Velemín 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

22 - Litvínov 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85

22 - Litvínov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

22 - Litvínov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85

22 - Litvínov 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91

22 - Litvínov 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 91

22 - Litvínov 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

22 - Litvínov 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

22 - Litvínov 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 85

22 - Litvínov 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86

22 - Litvínov 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88

22 - Litvínov 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

22 - Litvínov 91 - Žiželice 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

22 - Litvínov 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

22 - Litvínov 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

22 - Litvínov 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

22 - Litvínov 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

22 - Litvínov 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

23 - Braňany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 11 - Řehlovice 11, 23, 45, 46, 48

23 - Braňany 12 - Chlumec 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49

23 - Braňany 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78



23 - Braňany 20 - Most 20, 23

23 - Braňany 21 - Záluží 20, 21, 23

23 - Braňany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23

23 - Braňany 23 - Braňany 23

23 - Braňany 24 - Bečov 20, 23, 24

23 - Braňany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25

23 - Braňany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26

23 - Braňany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

23 - Braňany 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

23 - Braňany 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

23 - Braňany 36 - Chřibská všechny nadzóny

23 - Braňany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

23 - Braňany 38 - Rumburk všechny nadzóny

23 - Braňany 39 - Šluknov všechny nadzóny

23 - Braňany 40 - Teplice 23, 40, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 41 - Duchcov 23, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 42 - Dubí 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49

23 - Braňany 43 - Krupka 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

23 - Braňany 44 - Hrob 23, 41, 44, 46, 48, 49

23 - Braňany 45 - Rtyně n.Bílinou 23, 45, 46, 48

23 - Braňany 46 - Bílina 23, 46

23 - Braňany 47 - Hrobčice 23, 46, 47

23 - Braňany 48 - Hostomice 23, 46, 48

23 - Braňany 49 - Lahošť 23, 41, 46, 48, 49

23 - Braňany 50 - Chomutov 20, 21, 23, 50, 51, 57

23 - Braňany 51 - Jirkov 20, 21, 23, 51, 57

23 - Braňany 52 - Křimov 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57

23 - Braňany 53 - Kadaň 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58

23 - Braňany 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57

23 - Braňany 55 - Vejprty 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

23 - Braňany 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

23 - Braňany 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 51, 57

23 - Braňany 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

23 - Braňany 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

23 - Braňany 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

23 - Braňany 61 - Velké Žernoseky 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74

23 - Braňany 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

23 - Braňany 63 - Úštěk 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

23 - Braňany 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

23 - Braňany 65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

23 - Braňany 66 - Roudnice n.Labem 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76

23 - Braňany 67 - Polepy 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

23 - Braňany 68 - Dobříň 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

23 - Braňany 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

23 - Braňany 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

23 - Braňany 72 - Libochovice 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86

23 - Braňany 73 - Třebenice 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85

23 - Braňany 74 - Velemín 23, 45, 46, 48, 74

23 - Braňany 75 - Třebívlice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85

23 - Braňany 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

23 - Braňany 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

23 - Braňany 80 - Louny 20, 23, 24, 80, 81, 85

23 - Braňany 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 81, 85, 91

23 - Braňany 82 - Hřivice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 83 - Domoušice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 84 - Jimlín 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

23 - Braňany 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85



23 - Braňany 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86

23 - Braňany 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88

23 - Braňany 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

23 - Braňany 91 - Žiželice 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

23 - Braňany 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

23 - Braňany 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

23 - Braňany 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

23 - Braňany 95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

23 - Braňany 96 - Libočany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

24 - Bečov 20 - Most 20, 24

24 - Bečov 21 - Záluží 20, 21, 24

24 - Bečov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24

24 - Bečov 23 - Braňany 20, 23, 24

24 - Bečov 24 - Bečov 24

24 - Bečov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25

24 - Bečov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26

24 - Bečov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27

24 - Bečov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

24 - Bečov 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 36 - Chřibská všechny nadzóny

24 - Bečov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

24 - Bečov 38 - Rumburk všechny nadzóny

24 - Bečov 39 - Šluknov všechny nadzóny

24 - Bečov 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 43 - Krupka 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85

24 - Bečov 47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85

24 - Bečov 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

24 - Bečov 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

24 - Bečov 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57

24 - Bečov 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57

24 - Bečov 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57

24 - Bečov 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

24 - Bečov 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

24 - Bečov 56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57

24 - Bečov 58 - Všehrdy 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

24 - Bečov 59 - Radonice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

24 - Bečov 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 64 - Lovečkovice 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87



24 - Bečov 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

24 - Bečov 66 - Roudnice n.Labem 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 67 - Polepy 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85

24 - Bečov 68 - Dobříň 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 69 - Bříza 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 76 - Bohušovice nad Ohří 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 77 - Budyně nad Ohří 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87

24 - Bečov 80 - Louny 24, 80, 81, 85

24 - Bečov 81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85

24 - Bečov 82 - Hřivice 24, 80, 81, 82, 84, 85

24 - Bečov 83 - Domoušice 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90

24 - Bečov 84 - Jimlín 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90

24 - Bečov 85 - Libčeves 24, 81, 85

24 - Bečov 86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 85, 86

24 - Bečov 87 - Peruc 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 88 - Chlumčany 24, 80, 81, 85, 86, 88

24 - Bečov 90 - Žatec 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

24 - Bečov 91 - Žiželice 20, 24, 81, 85, 91

24 - Bečov 92 - Měcholupy 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

24 - Bečov 93 - Podbořany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

24 - Bečov 94 - Vroutek 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

24 - Bečov 95 - Blatno 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

24 - Bečov 96 - Libočany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

25 - Horní Jiřetín 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 12 - Chlumec 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 18 - Mělník všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 20 - Most 20, 21, 22, 25

25 - Horní Jiřetín 21 - Záluží 21, 22, 25

25 - Horní Jiřetín 22 - Litvínov 22, 25

25 - Horní Jiřetín 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 25

25 - Horní Jiřetín 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 25

25 - Horní Jiřetín 25 - Horní Jiřetín 25

25 - Horní Jiřetín 26 - Český Jiřetín 22, 25, 26

25 - Horní Jiřetín 27 - Louka u Litvínova 22, 25, 27

25 - Horní Jiřetín 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 36 - Chřibská všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 38 - Rumburk všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 39 - Šluknov všechny nadzóny

25 - Horní Jiřetín 40 - Teplice 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 41 - Duchcov 22, 25, 27, 41, 44

25 - Horní Jiřetín 42 - Dubí 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 43 - Krupka 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 44 - Hrob 22, 25, 27, 42, 44

25 - Horní Jiřetín 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49



25 - Horní Jiřetín 46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 48 - Hostomice 22, 25, 27, 41, 44, 48, 49

25 - Horní Jiřetín 49 - Lahošť 22, 25, 27, 41, 44, 49

25 - Horní Jiřetín 50 - Chomutov 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 51 - Jirkov 21, 22, 25, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 52 - Křimov 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57

25 - Horní Jiřetín 53 - Kadaň 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58

25 - Horní Jiřetín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57

25 - Horní Jiřetín 55 - Vejprty 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

25 - Horní Jiřetín 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 57 - Vysoká Pec 21, 22, 25, 51, 57

25 - Horní Jiřetín 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

25 - Horní Jiřetín 59 - Radonice 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

25 - Horní Jiřetín 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 66 - Roudnice n.Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 

85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

25 - Horní Jiřetín 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85

25 - Horní Jiřetín 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

25 - Horní Jiřetín 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85

25 - Horní Jiřetín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

25 - Horní Jiřetín 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85

25 - Horní Jiřetín 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91

25 - Horní Jiřetín 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85

25 - Horní Jiřetín 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86

25 - Horní Jiřetín 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88

25 - Horní Jiřetín 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

25 - Horní Jiřetín 91 - Žiželice 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

25 - Horní Jiřetín 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

25 - Horní Jiřetín 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

25 - Horní Jiřetín 94 - Vroutek 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

25 - Horní Jiřetín 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

25 - Horní Jiřetín 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

26 - Český Jiřetín 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 12 - Chlumec 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 18 - Mělník všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 20 - Most 20, 21, 22, 26

26 - Český Jiřetín 21 - Záluží 21, 22, 26

26 - Český Jiřetín 22 - Litvínov 22, 26



26 - Český Jiřetín 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 26

26 - Český Jiřetín 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 26

26 - Český Jiřetín 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 26

26 - Český Jiřetín 26 - Český Jiřetín 26

26 - Český Jiřetín 27 - Louka u Litvínova 22, 26, 27

26 - Český Jiřetín 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

26 - Český Jiřetín 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 36 - Chřibská všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 38 - Rumburk všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 39 - Šluknov všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 40 - Teplice 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

26 - Český Jiřetín 41 - Duchcov 22, 26, 27, 41, 44

26 - Český Jiřetín 42 - Dubí 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

26 - Český Jiřetín 43 - Krupka 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

26 - Český Jiřetín 44 - Hrob 22, 26, 27, 42, 44

26 - Český Jiřetín 45 - Rtyně n.Bílinou 22, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 46 - Bílina 22, 26, 27, 41, 44, 46, 48, 49

26 - Český Jiřetín 47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

26 - Český Jiřetín 48 - Hostomice 22, 26, 27, 41, 44, 48, 49

26 - Český Jiřetín 49 - Lahošť 22, 26, 27, 41, 44, 49

26 - Český Jiřetín 50 - Chomutov 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57

26 - Český Jiřetín 51 - Jirkov 21, 22, 26, 51, 57

26 - Český Jiřetín 52 - Křimov 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57

26 - Český Jiřetín 53 - Kadaň 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58

26 - Český Jiřetín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57

26 - Český Jiřetín 55 - Vejprty 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

26 - Český Jiřetín 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 57 - Vysoká Pec 21, 22, 26, 51, 57

26 - Český Jiřetín 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

26 - Český Jiřetín 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

26 - Český Jiřetín 65 - Štětí
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

26 - Český Jiřetín 66 - Roudnice n.Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 69 - Bříza všechny nadzóny

26 - Český Jiřetín 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 72 - Libochovice 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

26 - Český Jiřetín 73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85

26 - Český Jiřetín 74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

26 - Český Jiřetín 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85

26 - Český Jiřetín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

26 - Český Jiřetín 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 

87, 88

26 - Český Jiřetín 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85

26 - Český Jiřetín 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91

26 - Český Jiřetín 82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

26 - Český Jiřetín 85 - Libčeves 20, 21, 22, 24, 26, 85

26 - Český Jiřetín 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86



26 - Český Jiřetín 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88

26 - Český Jiřetín 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

26 - Český Jiřetín 91 - Žiželice 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

26 - Český Jiřetín 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 26, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

26 - Český Jiřetín 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

26 - Český Jiřetín 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

26 - Český Jiřetín 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

26 - Český Jiřetín 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

27 - Louka u Litvínova 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 11 - Řehlovice 11, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 12 - Chlumec 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 13 - Libouchec 10, 12, 13, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 14 - Povrly 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 16 - Malečov 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 18 - Mělník všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 20 - Most 20, 21, 22, 27

27 - Louka u Litvínova 21 - Záluží 21, 22, 27

27 - Louka u Litvínova 22 - Litvínov 22, 27

27 - Louka u Litvínova 23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 27

27 - Louka u Litvínova 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27

27 - Louka u Litvínova 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27

27 - Louka u Litvínova 27 - Louka u Litvínova 27

27 - Louka u Litvínova 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 36 - Chřibská všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 38 - Rumburk všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 39 - Šluknov všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 40 - Teplice 27, 40, 41, 42, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 41 - Duchcov 27, 41, 44

27 - Louka u Litvínova 42 - Dubí 27, 40, 41, 42, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 43 - Krupka 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 44 - Hrob 27, 42, 44

27 - Louka u Litvínova 45 - Rtyně n.Bílinou 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 46 - Bílina 27, 41, 44, 46, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 47 - Hrobčice 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 48 - Hostomice 27, 41, 44, 48, 49

27 - Louka u Litvínova 49 - Lahošť 27, 41, 44, 49

27 - Louka u Litvínova 50 - Chomutov 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 51 - Jirkov 21, 22, 27, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 52 - Křimov 21, 22, 27, 50, 51, 52, 57

27 - Louka u Litvínova 53 - Kadaň 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 57, 58

27 - Louka u Litvínova 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 57

27 - Louka u Litvínova 55 - Vejprty 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

27 - Louka u Litvínova 56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

27 - Louka u Litvínova 57 - Vysoká Pec 21, 22, 27, 51, 57

27 - Louka u Litvínova 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

27 - Louka u Litvínova 59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

27 - Louka u Litvínova 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

27 - Louka u Litvínova 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78



27 - Louka u Litvínova 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

27 - Louka u Litvínova 68 - Dobříň
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 72 - Libochovice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

27 - Louka u Litvínova 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 74 - Velemín 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

27 - Louka u Litvínova 75 - Třebívlice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 85

27 - Louka u Litvínova 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 77 - Budyně nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 70, 74, 78

27 - Louka u Litvínova 80 - Louny 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 85

27 - Louka u Litvínova 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85, 91

27 - Louka u Litvínova 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 85 - Libčeves 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85

27 - Louka u Litvínova 86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 27, 75, 80, 85, 86

27 - Louka u Litvínova 87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 88

27 - Louka u Litvínova 90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

27 - Louka u Litvínova 91 - Žiželice 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

27 - Louka u Litvínova 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

27 - Louka u Litvínova 93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

27 - Louka u Litvínova 94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

27 - Louka u Litvínova 95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

27 - Louka u Litvínova 96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

30 - Děčín 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31

30 - Děčín 14 - Povrly 14, 30, 31

30 - Děčín 15 - Velké Březno 15, 30, 31

30 - Děčín 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31

30 - Děčín 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31

30 - Děčín 18 - Mělník 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

30 - Děčín 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

30 - Děčín 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

30 - Děčín 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 30 - Děčín 30

30 - Děčín 31 - Jílové 30, 31

30 - Děčín 32 - Hřensko 30, 32, 34

30 - Děčín 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33, 35

30 - Děčín 34 - Jetřichovice 30, 32, 34

30 - Děčín 35 - Česká Kamenice 30, 33, 34, 35

30 - Děčín 36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36

30 - Děčín 37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

30 - Děčín 38 - Rumburk 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38

30 - Děčín 39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

30 - Děčín 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

30 - Děčín 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

30 - Děčín 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43

30 - Děčín 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43

30 - Děčín 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

30 - Děčín 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

30 - Děčín 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49



30 - Děčín 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

30 - Děčín 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48

30 - Děčín 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49

30 - Děčín 50 - Chomutov všechny nadzóny

30 - Děčín 51 - Jirkov všechny nadzóny

30 - Děčín 52 - Křimov všechny nadzóny

30 - Děčín 53 - Kadaň všechny nadzóny

30 - Děčín 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

30 - Děčín 55 - Vejprty všechny nadzóny

30 - Děčín 56 - Vilémov všechny nadzóny

30 - Děčín 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

30 - Děčín 58 - Všehrdy všechny nadzóny

30 - Děčín 59 - Radonice všechny nadzóny

30 - Děčín 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

30 - Děčín 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 78

30 - Děčín 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64

30 - Děčín 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 63, 64

30 - Děčín 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 33, 64

30 - Děčín 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

30 - Děčín 67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

30 - Děčín 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

30 - Děčín 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

30 - Děčín 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

30 - Děčín 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

30 - Děčín 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

30 - Děčín 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

30 - Děčín 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

30 - Děčín 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78

30 - Děčín 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 76, 78

30 - Děčín 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

30 - Děčín 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78

30 - Děčín 80 - Louny
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

30 - Děčín 81 - Postoloprty všechny nadzóny

30 - Děčín 82 - Hřivice
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 

82, 84, 85, 86, 87

30 - Děčín 83 - Domoušice všechny nadzóny

30 - Děčín 84 - Jimlín všechny nadzóny

30 - Děčín 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

30 - Děčín 86 - Černčice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 80, 85, 86

30 - Děčín 87 - Peruc
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

30 - Děčín 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

30 - Děčín 90 - Žatec všechny nadzóny

30 - Děčín 91 - Žiželice všechny nadzóny

30 - Děčín 92 - Měcholupy všechny nadzóny

30 - Děčín 93 - Podbořany všechny nadzóny

30 - Děčín 94 - Vroutek všechny nadzóny

30 - Děčín 95 - Blatno všechny nadzóny

30 - Děčín 96 - Libočany všechny nadzóny

31 - Jílové 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 11 - Řehlovice 10, 11, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 31

31 - Jílové 13 - Libouchec 13, 31

31 - Jílové 14 - Povrly 14, 31

31 - Jílové 15 - Velké Březno 15, 31

31 - Jílové 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 31

31 - Jílové 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 31

31 - Jílové 18 - Mělník 10, 13, 14, 17, 18, 30, 31, 66, 68, 69, 70, 76, 78

31 - Jílové 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

31 - Jílové 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85



31 - Jílové 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 30 - Děčín 30, 31

31 - Jílové 31 - Jílové 30, 31

31 - Jílové 32 - Hřensko 30, 31, 32, 34

31 - Jílové 33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 35, 64

31 - Jílové 34 - Jetřichovice 30, 31, 32, 34

31 - Jílové 35 - Česká Kamenice 30, 31, 33, 34, 35

31 - Jílové 36 - Chřibská 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

31 - Jílové 37 - Varnsdorf 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37

31 - Jílové 38 - Rumburk 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

31 - Jílové 39 - Šluknov 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

31 - Jílové 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

31 - Jílové 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

31 - Jílové 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43

31 - Jílové 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43

31 - Jílové 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

31 - Jílové 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

31 - Jílové 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

31 - Jílové 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

31 - Jílové 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48

31 - Jílové 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49

31 - Jílové 50 - Chomutov všechny nadzóny

31 - Jílové 51 - Jirkov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

31 - Jílové 52 - Křimov všechny nadzóny

31 - Jílové 53 - Kadaň všechny nadzóny

31 - Jílové 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

31 - Jílové 55 - Vejprty všechny nadzóny

31 - Jílové 56 - Vilémov všechny nadzóny

31 - Jílové 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

31 - Jílové 58 - Všehrdy všechny nadzóny

31 - Jílové 59 - Radonice všechny nadzóny

31 - Jílové 60 - Litoměřice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64

31 - Jílové 63 - Úštěk 14, 15, 31, 63, 64

31 - Jílové 64 - Lovečkovice 14, 15, 31, 64

31 - Jílové 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

31 - Jílové 66 - Roudnice n.Labem 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

31 - Jílové 67 - Polepy 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67

31 - Jílové 68 - Dobříň 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

31 - Jílové 69 - Bříza 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 76, 78

31 - Jílové 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

31 - Jílové 71 - Čížkovice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

31 - Jílové 72 - Libochovice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

31 - Jílové 73 - Třebenice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78

31 - Jílové 74 - Velemín 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78

31 - Jílové 75 - Třebívlice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78

31 - Jílové 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78

31 - Jílové 77 - Budyně nad Ohří 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

31 - Jílové 78 - Malé Žernoseky 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78

31 - Jílové 80 - Louny
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

31 - Jílové 81 - Postoloprty
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 85, 86, 87

31 - Jílové 82 - Hřivice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

31 - Jílové 83 - Domoušice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

31 - Jílové 84 - Jimlín
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91

31 - Jílové 85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

31 - Jílové 86 - Černčice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

78, 80, 85, 86, 87

31 - Jílové 87 - Peruc
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88



31 - Jílové 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

31 - Jílové 90 - Žatec všechny nadzóny

31 - Jílové 91 - Žiželice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

31 - Jílové 92 - Měcholupy všechny nadzóny

31 - Jílové 93 - Podbořany všechny nadzóny

31 - Jílové 94 - Vroutek všechny nadzóny

31 - Jílové 95 - Blatno všechny nadzóny

31 - Jílové 96 - Libočany všechny nadzóny

32 - Hřensko 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 18 - Mělník všechny nadzóny

32 - Hřensko 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

32 - Hřensko 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

32 - Hřensko 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 30 - Děčín 30, 32, 34

32 - Hřensko 31 - Jílové 30, 31, 32, 34

32 - Hřensko 32 - Hřensko 32

32 - Hřensko 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35

32 - Hřensko 34 - Jetřichovice 32, 34

32 - Hřensko 35 - Česká Kamenice 30, 32, 33, 34, 35

32 - Hřensko 36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36

32 - Hřensko 37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

32 - Hřensko 38 - Rumburk 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38

32 - Hřensko 39 - Šluknov 18, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

32 - Hřensko 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

32 - Hřensko 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

32 - Hřensko 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

32 - Hřensko 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

32 - Hřensko 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

32 - Hřensko 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

32 - Hřensko 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

32 - Hřensko 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

32 - Hřensko 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

32 - Hřensko 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

32 - Hřensko 50 - Chomutov všechny nadzóny

32 - Hřensko 51 - Jirkov všechny nadzóny

32 - Hřensko 52 - Křimov všechny nadzóny

32 - Hřensko 53 - Kadaň všechny nadzóny

32 - Hřensko 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

32 - Hřensko 55 - Vejprty všechny nadzóny

32 - Hřensko 56 - Vilémov všechny nadzóny

32 - Hřensko 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

32 - Hřensko 58 - Všehrdy všechny nadzóny

32 - Hřensko 59 - Radonice všechny nadzóny

32 - Hřensko 60 - Litoměřice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 61 - Velké Žernoseky 10, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

32 - Hřensko 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

32 - Hřensko 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

32 - Hřensko 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

32 - Hřensko 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78



32 - Hřensko 67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67

32 - Hřensko 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

32 - Hřensko 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

32 - Hřensko 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

32 - Hřensko 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

32 - Hřensko 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

32 - Hřensko 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 76, 78

32 - Hřensko 74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

32 - Hřensko 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 76, 78

32 - Hřensko 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

32 - Hřensko 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

32 - Hřensko 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

32 - Hřensko 80 - Louny všechny nadzóny

32 - Hřensko 81 - Postoloprty všechny nadzóny

32 - Hřensko 82 - Hřivice všechny nadzóny

32 - Hřensko 83 - Domoušice všechny nadzóny

32 - Hřensko 84 - Jimlín všechny nadzóny

32 - Hřensko 85 - Libčeves
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

32 - Hřensko 86 - Černčice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 85, 86

32 - Hřensko 87 - Peruc 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86, 87

32 - Hřensko 88 - Chlumčany všechny nadzóny

32 - Hřensko 90 - Žatec všechny nadzóny

32 - Hřensko 91 - Žiželice všechny nadzóny

32 - Hřensko 92 - Měcholupy všechny nadzóny

32 - Hřensko 93 - Podbořany všechny nadzóny

32 - Hřensko 94 - Vroutek všechny nadzóny

32 - Hřensko 95 - Blatno všechny nadzóny

32 - Hřensko 96 - Libočany všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 35, 62, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí18 - Mělník 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 66, 68, 69, 70, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí20 - Most 10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

33 - Benešov nad Ploučnicí25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí30 - Děčín 30, 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí31 - Jílové 15, 30, 31, 33, 35, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí34 - Jetřichovice 30, 33, 34, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí35 - Česká Kamenice 33, 35

33 - Benešov nad Ploučnicí36 - Chřibská 33, 35, 36

33 - Benešov nad Ploučnicí37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37

33 - Benešov nad Ploučnicí38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38

33 - Benešov nad Ploučnicí39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

33 - Benešov nad Ploučnicí40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 42, 43, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 43, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64



33 - Benešov nad Ploučnicí47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

33 - Benešov nad Ploučnicí48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 48, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí50 - Chomutov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí51 - Jirkov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí52 - Křimov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí53 - Kadaň všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí55 - Vejprty všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí56 - Vilémov všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí58 - Všehrdy všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí59 - Radonice všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí60 - Litoměřice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí62 - Třebušín 33, 62, 63, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí63 - Úštěk 33, 63, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí64 - Lovečkovice 33, 64

33 - Benešov nad Ploučnicí65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

33 - Benešov nad Ploučnicí68 - Dobříň 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

33 - Benešov nad Ploučnicí69 - Bříza 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí70 - Lovosice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí71 - Čížkovice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí73 - Třebenice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí75 - Třebívlice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí76 - Bohušovice nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

33 - Benešov nad Ploučnicí77 - Budyně nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

33 - Benešov nad Ploučnicí78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

33 - Benešov nad Ploučnicí80 - Louny 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí81 - Postoloprty 24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí82 - Hřivice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí83 - Domoušice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí84 - Jimlín 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí85 - Libčeves 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí86 - Černčice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí87 - Peruc 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí88 - Chlumčany 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87, 88

33 - Benešov nad Ploučnicí90 - Žatec všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí91 - Žiželice 10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64, 91

33 - Benešov nad Ploučnicí92 - Měcholupy všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí93 - Podbořany všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí94 - Vroutek všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí95 - Blatno všechny nadzóny

33 - Benešov nad Ploučnicí96 - Libočany všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 13 - Libouchec 13, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64

34 - Jetřichovice 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 18 - Mělník všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 22 - Litvínov 10, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

34 - Jetřichovice 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49



34 - Jetřichovice 26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 30 - Děčín 30, 32, 34

34 - Jetřichovice 31 - Jílové 30, 31, 32, 34

34 - Jetřichovice 32 - Hřensko 32, 34

34 - Jetřichovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33, 34, 35

34 - Jetřichovice 34 - Jetřichovice 34

34 - Jetřichovice 35 - Česká Kamenice 34, 35

34 - Jetřichovice 36 - Chřibská 34, 35, 36

34 - Jetřichovice 37 - Varnsdorf 34, 35, 36, 37

34 - Jetřichovice 38 - Rumburk 34, 35, 36, 37, 38

34 - Jetřichovice 39 - Šluknov 34, 35, 36, 37, 38, 39

34 - Jetřichovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

34 - Jetřichovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

34 - Jetřichovice 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

34 - Jetřichovice 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

34 - Jetřichovice 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

34 - Jetřichovice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

34 - Jetřichovice 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

34 - Jetřichovice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

34 - Jetřichovice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

34 - Jetřichovice 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

34 - Jetřichovice 50 - Chomutov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 51 - Jirkov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 52 - Křimov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 53 - Kadaň všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 56 - Vilémov všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 59 - Radonice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

34 - Jetřichovice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

34 - Jetřichovice 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

34 - Jetřichovice 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

34 - Jetřichovice 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

34 - Jetřichovice 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67

34 - Jetřichovice 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

34 - Jetřichovice 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76, 78

34 - Jetřichovice 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

34 - Jetřichovice 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76, 78

34 - Jetřichovice 74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

34 - Jetřichovice 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78

34 - Jetřichovice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

34 - Jetřichovice 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

34 - Jetřichovice 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

34 - Jetřichovice 80 - Louny všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 81 - Postoloprty všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 82 - Hřivice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 83 - Domoušice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 84 - Jimlín všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 85 - Libčeves
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

34 - Jetřichovice 86 - Černčice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 86, 87

34 - Jetřichovice 87 - Peruc 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 86, 87

34 - Jetřichovice 88 - Chlumčany 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87, 88

34 - Jetřichovice 90 - Žatec všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 91 - Žiželice všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 92 - Měcholupy všechny nadzóny



34 - Jetřichovice 93 - Podbořany všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 95 - Blatno všechny nadzóny

34 - Jetřichovice 96 - Libočany všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64

35 - Česká Kamenice 18 - Mělník 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 66, 68, 69, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 20 - Most všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

35 - Česká Kamenice 25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 30 - Děčín 30, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35

35 - Česká Kamenice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35

35 - Česká Kamenice 34 - Jetřichovice 34, 35

35 - Česká Kamenice 35 - Česká Kamenice 35

35 - Česká Kamenice 36 - Chřibská 35, 36

35 - Česká Kamenice 37 - Varnsdorf 35, 36, 37

35 - Česká Kamenice 38 - Rumburk 35, 36, 37, 38

35 - Česká Kamenice 39 - Šluknov 35, 36, 37, 38, 39

35 - Česká Kamenice 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

35 - Česká Kamenice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64

35 - Česká Kamenice 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64

35 - Česká Kamenice 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

35 - Česká Kamenice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

35 - Česká Kamenice 46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64

35 - Česká Kamenice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 64

35 - Česká Kamenice 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

35 - Česká Kamenice 50 - Chomutov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 51 - Jirkov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 52 - Křimov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 53 - Kadaň všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 55 - Vejprty všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 56 - Vilémov všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 59 - Radonice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64

35 - Česká Kamenice 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64

35 - Česká Kamenice 64 - Lovečkovice 33, 35, 64

35 - Česká Kamenice 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 67 - Polepy 33, 35, 62, 63, 64, 67

35 - Česká Kamenice 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78



35 - Česká Kamenice 72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

35 - Česká Kamenice 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

35 - Česká Kamenice 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

35 - Česká Kamenice 75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

35 - Česká Kamenice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

35 - Česká Kamenice 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

35 - Česká Kamenice 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

35 - Česká Kamenice 80 - Louny
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 

85, 86, 87

35 - Česká Kamenice 81 - Postoloprty všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 82 - Hřivice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 

84, 85, 86, 87

35 - Česká Kamenice 83 - Domoušice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 84 - Jimlín všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 85 - Libčeves 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

35 - Česká Kamenice 86 - Černčice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

35 - Česká Kamenice 87 - Peruc 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

35 - Česká Kamenice 88 - Chlumčany
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

35 - Česká Kamenice 90 - Žatec všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 91 - Žiželice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 92 - Měcholupy všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 93 - Podbořany všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 94 - Vroutek všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 95 - Blatno všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 96 - Libočany všechny nadzóny

36 - Chřibská 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64

36 - Chřibská 18 - Mělník všechny nadzóny

36 - Chřibská 20 - Most všechny nadzóny

36 - Chřibská 21 - Záluží všechny nadzóny

36 - Chřibská 22 - Litvínov všechny nadzóny

36 - Chřibská 23 - Braňany všechny nadzóny

36 - Chřibská 24 - Bečov všechny nadzóny

36 - Chřibská 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

36 - Chřibská 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

36 - Chřibská 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

36 - Chřibská 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36

36 - Chřibská 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36

36 - Chřibská 34 - Jetřichovice 34, 35, 36

36 - Chřibská 35 - Česká Kamenice 35, 36

36 - Chřibská 36 - Chřibská 36

36 - Chřibská 37 - Varnsdorf 36, 37

36 - Chřibská 38 - Rumburk 36, 37, 38

36 - Chřibská 39 - Šluknov 36, 37, 38, 39

36 - Chřibská 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

36 - Chřibská 41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

36 - Chřibská 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64

36 - Chřibská 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64

36 - Chřibská 44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

36 - Chřibská 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

36 - Chřibská 46 - Bílina všechny nadzóny

36 - Chřibská 47 - Hrobčice všechny nadzóny

36 - Chřibská 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 48, 64

36 - Chřibská 49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 49, 64

36 - Chřibská 50 - Chomutov všechny nadzóny

36 - Chřibská 51 - Jirkov všechny nadzóny



36 - Chřibská 52 - Křimov všechny nadzóny

36 - Chřibská 53 - Kadaň všechny nadzóny

36 - Chřibská 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

36 - Chřibská 55 - Vejprty všechny nadzóny

36 - Chřibská 56 - Vilémov všechny nadzóny

36 - Chřibská 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

36 - Chřibská 58 - Všehrdy všechny nadzóny

36 - Chřibská 59 - Radonice všechny nadzóny

36 - Chřibská 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

36 - Chřibská 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 78

36 - Chřibská 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64

36 - Chřibská 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64

36 - Chřibská 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 64

36 - Chřibská 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

36 - Chřibská 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

36 - Chřibská 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67

36 - Chřibská 68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

36 - Chřibská 69 - Bříza všechny nadzóny

36 - Chřibská 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

36 - Chřibská 71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

36 - Chřibská 72 - Libochovice všechny nadzóny

36 - Chřibská 73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

36 - Chřibská 74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

36 - Chřibská 75 - Třebívlice všechny nadzóny

36 - Chřibská 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

36 - Chřibská 77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

36 - Chřibská 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78

36 - Chřibská 80 - Louny všechny nadzóny

36 - Chřibská 81 - Postoloprty všechny nadzóny

36 - Chřibská 82 - Hřivice všechny nadzóny

36 - Chřibská 83 - Domoušice všechny nadzóny

36 - Chřibská 84 - Jimlín všechny nadzóny

36 - Chřibská 85 - Libčeves všechny nadzóny

36 - Chřibská 86 - Černčice všechny nadzóny

36 - Chřibská 87 - Peruc všechny nadzóny

36 - Chřibská 88 - Chlumčany všechny nadzóny

36 - Chřibská 90 - Žatec všechny nadzóny

36 - Chřibská 91 - Žiželice všechny nadzóny

36 - Chřibská 92 - Měcholupy všechny nadzóny

36 - Chřibská 93 - Podbořany všechny nadzóny

36 - Chřibská 94 - Vroutek všechny nadzóny

36 - Chřibská 95 - Blatno všechny nadzóny

36 - Chřibská 96 - Libočany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 18 - Mělník 10, 14, 17, 18, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 66, 68, 69, 70, 76, 78

37 - Varnsdorf 20 - Most všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 21 - Záluží všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 22 - Litvínov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 23 - Braňany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 24 - Bečov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37



37 - Varnsdorf 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37

37 - Varnsdorf 36 - Chřibská 36, 37

37 - Varnsdorf 37 - Varnsdorf 37

37 - Varnsdorf 38 - Rumburk 36, 37, 38

37 - Varnsdorf 39 - Šluknov 37, 38, 39

37 - Varnsdorf 40 - Teplice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 41 - Duchcov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 42 - Dubí všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43

37 - Varnsdorf 44 - Hrob všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 46 - Bílina všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 47 - Hrobčice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 48 - Hostomice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 49 - Lahošť všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 50 - Chomutov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 51 - Jirkov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 52 - Křimov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 53 - Kadaň všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 55 - Vejprty všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 56 - Vilémov všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 58 - Všehrdy všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 59 - Radonice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 60 - Litoměřice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

37 - Varnsdorf 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

37 - Varnsdorf 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64

37 - Varnsdorf 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64

37 - Varnsdorf 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 64

37 - Varnsdorf 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

37 - Varnsdorf 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67

37 - Varnsdorf 68 - Dobříň všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 69 - Bříza všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 70 - Lovosice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 71 - Čížkovice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 72 - Libochovice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 73 - Třebenice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 74 - Velemín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 75 - Třebívlice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 76 - Bohušovice nad Ohří 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76

37 - Varnsdorf 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 80 - Louny všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 81 - Postoloprty všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 82 - Hřivice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 83 - Domoušice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 84 - Jimlín všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 85 - Libčeves všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 86 - Černčice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 87 - Peruc všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 88 - Chlumčany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 90 - Žatec všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 91 - Žiželice všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 92 - Měcholupy všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 93 - Podbořany všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 94 - Vroutek všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 95 - Blatno všechny nadzóny

37 - Varnsdorf 96 - Libočany všechny nadzóny

38 - Rumburk 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38



38 - Rumburk 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 18 - Mělník všechny nadzóny

38 - Rumburk 20 - Most všechny nadzóny

38 - Rumburk 21 - Záluží všechny nadzóny

38 - Rumburk 22 - Litvínov všechny nadzóny

38 - Rumburk 23 - Braňany všechny nadzóny

38 - Rumburk 24 - Bečov všechny nadzóny

38 - Rumburk 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

38 - Rumburk 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

38 - Rumburk 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

38 - Rumburk 30 - Děčín 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38

38 - Rumburk 36 - Chřibská 36, 37, 38

38 - Rumburk 37 - Varnsdorf 36, 37, 38

38 - Rumburk 38 - Rumburk 38

38 - Rumburk 39 - Šluknov 38, 39

38 - Rumburk 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

38 - Rumburk 41 - Duchcov všechny nadzóny

38 - Rumburk 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43

38 - Rumburk 43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43

38 - Rumburk 44 - Hrob všechny nadzóny

38 - Rumburk 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

38 - Rumburk 46 - Bílina všechny nadzóny

38 - Rumburk 47 - Hrobčice všechny nadzóny

38 - Rumburk 48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45, 48, 64

38 - Rumburk 49 - Lahošť všechny nadzóny

38 - Rumburk 50 - Chomutov všechny nadzóny

38 - Rumburk 51 - Jirkov všechny nadzóny

38 - Rumburk 52 - Křimov všechny nadzóny

38 - Rumburk 53 - Kadaň všechny nadzóny

38 - Rumburk 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

38 - Rumburk 55 - Vejprty všechny nadzóny

38 - Rumburk 56 - Vilémov všechny nadzóny

38 - Rumburk 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

38 - Rumburk 58 - Všehrdy všechny nadzóny

38 - Rumburk 59 - Radonice všechny nadzóny

38 - Rumburk 60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

38 - Rumburk 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

38 - Rumburk 62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64

38 - Rumburk 63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64

38 - Rumburk 64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 38, 64

38 - Rumburk 65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

38 - Rumburk 66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

38 - Rumburk 67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67

38 - Rumburk 68 - Dobříň všechny nadzóny

38 - Rumburk 69 - Bříza všechny nadzóny

38 - Rumburk 70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

38 - Rumburk 71 - Čížkovice všechny nadzóny

38 - Rumburk 72 - Libochovice všechny nadzóny

38 - Rumburk 73 - Třebenice všechny nadzóny

38 - Rumburk 74 - Velemín všechny nadzóny

38 - Rumburk 75 - Třebívlice všechny nadzóny

38 - Rumburk 76 - Bohušovice nad Ohří 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 76



38 - Rumburk 77 - Budyně nad Ohří 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 76, 77

38 - Rumburk 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

38 - Rumburk 80 - Louny všechny nadzóny

38 - Rumburk 81 - Postoloprty všechny nadzóny

38 - Rumburk 82 - Hřivice všechny nadzóny

38 - Rumburk 83 - Domoušice všechny nadzóny

38 - Rumburk 84 - Jimlín všechny nadzóny

38 - Rumburk 85 - Libčeves všechny nadzóny

38 - Rumburk 86 - Černčice všechny nadzóny

38 - Rumburk 87 - Peruc všechny nadzóny

38 - Rumburk 88 - Chlumčany všechny nadzóny

38 - Rumburk 90 - Žatec všechny nadzóny

38 - Rumburk 91 - Žiželice všechny nadzóny

38 - Rumburk 92 - Měcholupy všechny nadzóny

38 - Rumburk 93 - Podbořany všechny nadzóny

38 - Rumburk 94 - Vroutek všechny nadzóny

38 - Rumburk 95 - Blatno všechny nadzóny

38 - Rumburk 96 - Libočany všechny nadzóny

39 - Šluknov 10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 18 - Mělník všechny nadzóny

39 - Šluknov 20 - Most všechny nadzóny

39 - Šluknov 21 - Záluží všechny nadzóny

39 - Šluknov 22 - Litvínov všechny nadzóny

39 - Šluknov 23 - Braňany všechny nadzóny

39 - Šluknov 24 - Bečov všechny nadzóny

39 - Šluknov 25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny

39 - Šluknov 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

39 - Šluknov 27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny

39 - Šluknov 30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 32 - Hřensko 18, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

39 - Šluknov 33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 36 - Chřibská 36, 37, 38, 39

39 - Šluknov 37 - Varnsdorf 37, 38, 39

39 - Šluknov 38 - Rumburk 38, 39

39 - Šluknov 39 - Šluknov 39

39 - Šluknov 40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

39 - Šluknov 41 - Duchcov všechny nadzóny

39 - Šluknov 42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43

39 - Šluknov 43 - Krupka 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43

39 - Šluknov 44 - Hrob všechny nadzóny

39 - Šluknov 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

39 - Šluknov 46 - Bílina všechny nadzóny

39 - Šluknov 47 - Hrobčice všechny nadzóny

39 - Šluknov 48 - Hostomice všechny nadzóny

39 - Šluknov 49 - Lahošť všechny nadzóny

39 - Šluknov 50 - Chomutov všechny nadzóny

39 - Šluknov 51 - Jirkov všechny nadzóny

39 - Šluknov 52 - Křimov všechny nadzóny

39 - Šluknov 53 - Kadaň všechny nadzóny

39 - Šluknov 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

39 - Šluknov 55 - Vejprty všechny nadzóny

39 - Šluknov 56 - Vilémov všechny nadzóny

39 - Šluknov 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny



39 - Šluknov 58 - Všehrdy všechny nadzóny

39 - Šluknov 59 - Radonice všechny nadzóny

39 - Šluknov 60 - Litoměřice všechny nadzóny

39 - Šluknov 61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 64, 70, 78

39 - Šluknov 62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64

39 - Šluknov 63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64

39 - Šluknov 64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

39 - Šluknov 65 - Štětí všechny nadzóny

39 - Šluknov 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

39 - Šluknov 67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67

39 - Šluknov 68 - Dobříň všechny nadzóny

39 - Šluknov 69 - Bříza všechny nadzóny

39 - Šluknov 70 - Lovosice všechny nadzóny

39 - Šluknov 71 - Čížkovice všechny nadzóny

39 - Šluknov 72 - Libochovice všechny nadzóny

39 - Šluknov 73 - Třebenice všechny nadzóny

39 - Šluknov 74 - Velemín všechny nadzóny

39 - Šluknov 75 - Třebívlice všechny nadzóny

39 - Šluknov 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

39 - Šluknov 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

39 - Šluknov 78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 78

39 - Šluknov 80 - Louny všechny nadzóny

39 - Šluknov 81 - Postoloprty všechny nadzóny

39 - Šluknov 82 - Hřivice všechny nadzóny

39 - Šluknov 83 - Domoušice všechny nadzóny

39 - Šluknov 84 - Jimlín všechny nadzóny

39 - Šluknov 85 - Libčeves všechny nadzóny

39 - Šluknov 86 - Černčice všechny nadzóny

39 - Šluknov 87 - Peruc všechny nadzóny

39 - Šluknov 88 - Chlumčany všechny nadzóny

39 - Šluknov 90 - Žatec všechny nadzóny

39 - Šluknov 91 - Žiželice všechny nadzóny

39 - Šluknov 92 - Měcholupy všechny nadzóny

39 - Šluknov 93 - Podbořany všechny nadzóny

39 - Šluknov 94 - Vroutek všechny nadzóny

39 - Šluknov 95 - Blatno všechny nadzóny

39 - Šluknov 96 - Libočany všechny nadzóny

40 - Teplice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45

40 - Teplice 11 - Řehlovice 11, 40, 45

40 - Teplice 12 - Chlumec 12, 40, 43

40 - Teplice 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 43

40 - Teplice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

40 - Teplice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

40 - Teplice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

40 - Teplice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

40 - Teplice 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 40, 43, 45, 66, 68, 69, 70, 76, 78

40 - Teplice 20 - Most 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

40 - Teplice 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 23 - Braňany 23, 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85

40 - Teplice 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

40 - Teplice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

40 - Teplice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

40 - Teplice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

40 - Teplice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

40 - Teplice 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45



40 - Teplice 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

40 - Teplice 40 - Teplice 40

40 - Teplice 41 - Duchcov 40, 41, 44, 49

40 - Teplice 42 - Dubí 40, 42

40 - Teplice 43 - Krupka 40, 42, 43

40 - Teplice 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 49

40 - Teplice 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 45, 48

40 - Teplice 46 - Bílina 40, 41, 46, 48, 49

40 - Teplice 47 - Hrobčice 40, 41, 46, 47, 48, 49

40 - Teplice 48 - Hostomice 40, 41, 48, 49

40 - Teplice 49 - Lahošť 40, 41, 44, 49

40 - Teplice 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

40 - Teplice 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

40 - Teplice 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

40 - Teplice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

40 - Teplice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

40 - Teplice 55 - Vejprty všechny nadzóny

40 - Teplice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

40 - Teplice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

40 - Teplice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

40 - Teplice 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

40 - Teplice 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

40 - Teplice 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

40 - Teplice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64

40 - Teplice 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

40 - Teplice 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

40 - Teplice 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

40 - Teplice 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

40 - Teplice 74 - Velemín 40, 45, 74

40 - Teplice 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

40 - Teplice 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

40 - Teplice 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

40 - Teplice 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

40 - Teplice 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

40 - Teplice 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85

40 - Teplice 82 - Hřivice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

40 - Teplice 83 - Domoušice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

40 - Teplice 84 - Jimlín 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

40 - Teplice 85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85

40 - Teplice 86 - Černčice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

40 - Teplice 87 - Peruc 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

40 - Teplice 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

40 - Teplice 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

40 - Teplice 91 - Žiželice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91

40 - Teplice 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

40 - Teplice 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

40 - Teplice 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

40 - Teplice 95 - Blatno všechny nadzóny

40 - Teplice 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

41 - Duchcov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

41 - Duchcov 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 48, 49

41 - Duchcov 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

41 - Duchcov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49

41 - Duchcov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49



41 - Duchcov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 18 - Mělník 10, 11, 12, 17, 18, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 76, 78

41 - Duchcov 20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

41 - Duchcov 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44

41 - Duchcov 23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

41 - Duchcov 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44

41 - Duchcov 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44

41 - Duchcov 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44

41 - Duchcov 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49

41 - Duchcov 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

41 - Duchcov 38 - Rumburk všechny nadzóny

41 - Duchcov 39 - Šluknov všechny nadzóny

41 - Duchcov 40 - Teplice 40, 41, 44, 49

41 - Duchcov 41 - Duchcov 41

41 - Duchcov 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

41 - Duchcov 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49

41 - Duchcov 44 - Hrob 41, 44, 49

41 - Duchcov 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 48, 49

41 - Duchcov 46 - Bílina 41, 46, 48, 49

41 - Duchcov 47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49

41 - Duchcov 48 - Hostomice 41, 48, 49

41 - Duchcov 49 - Lahošť 41, 49

41 - Duchcov 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

41 - Duchcov 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

41 - Duchcov 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

41 - Duchcov 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 91

41 - Duchcov 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

41 - Duchcov 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

41 - Duchcov 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

41 - Duchcov 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

41 - Duchcov 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

41 - Duchcov 59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

41 - Duchcov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

41 - Duchcov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

41 - Duchcov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

41 - Duchcov 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

41 - Duchcov 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

41 - Duchcov 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

41 - Duchcov 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

41 - Duchcov 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

41 - Duchcov 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

41 - Duchcov 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

41 - Duchcov 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

41 - Duchcov 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

41 - Duchcov 74 - Velemín 40, 41, 45, 48, 49, 74

41 - Duchcov 75 - Třebívlice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

41 - Duchcov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

41 - Duchcov 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

41 - Duchcov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

41 - Duchcov 80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

41 - Duchcov 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

41 - Duchcov 82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

41 - Duchcov 83 - Domoušice 20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91



41 - Duchcov 84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

41 - Duchcov 85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

41 - Duchcov 86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

41 - Duchcov 87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88

41 - Duchcov 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

41 - Duchcov 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

41 - Duchcov 91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

41 - Duchcov 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

41 - Duchcov 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

41 - Duchcov 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

41 - Duchcov 95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

41 - Duchcov 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

42 - Dubí 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 40, 42, 43

42 - Dubí 11 - Řehlovice 11, 40, 42, 45

42 - Dubí 12 - Chlumec 12, 40, 42, 43

42 - Dubí 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 42, 43

42 - Dubí 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 42, 43

42 - Dubí 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 42, 43

42 - Dubí 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 42, 43

42 - Dubí 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 42, 43

42 - Dubí 18 - Mělník 10, 12, 17, 18, 40, 42, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

42 - Dubí 20 - Most 20, 21, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

42 - Dubí 21 - Záluží 21, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49

42 - Dubí 24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85

42 - Dubí 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43

42 - Dubí 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43

42 - Dubí 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

42 - Dubí 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43

42 - Dubí 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

42 - Dubí 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43

42 - Dubí 39 - Šluknov 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43

42 - Dubí 40 - Teplice 40, 42

42 - Dubí 41 - Duchcov 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 42 - Dubí 42

42 - Dubí 43 - Krupka 40, 42, 43

42 - Dubí 44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 45, 48

42 - Dubí 46 - Bílina 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

42 - Dubí 47 - Hrobčice 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49

42 - Dubí 48 - Hostomice 40, 41, 42, 44, 48, 49

42 - Dubí 49 - Lahošť 40, 41, 42, 44, 49

42 - Dubí 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

42 - Dubí 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

42 - Dubí 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

42 - Dubí 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

42 - Dubí 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

42 - Dubí 55 - Vejprty všechny nadzóny

42 - Dubí 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

42 - Dubí 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

42 - Dubí 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

42 - Dubí 59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

42 - Dubí 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

42 - Dubí 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78

42 - Dubí 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

42 - Dubí 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78



42 - Dubí 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64

42 - Dubí 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 68 - Dobříň 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

42 - Dubí 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

42 - Dubí 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

42 - Dubí 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

42 - Dubí 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78

42 - Dubí 74 - Velemín 40, 42, 45, 48, 74

42 - Dubí 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

42 - Dubí 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

42 - Dubí 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

42 - Dubí 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

42 - Dubí 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85

42 - Dubí 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

42 - Dubí 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

42 - Dubí 83 - Domoušice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

42 - Dubí 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 84, 85, 90, 91

42 - Dubí 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

42 - Dubí 86 - Černčice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

42 - Dubí 87 - Peruc 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

42 - Dubí 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

42 - Dubí 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

42 - Dubí 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

42 - Dubí 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

42 - Dubí 93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

42 - Dubí 94 - Vroutek 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

42 - Dubí 95 - Blatno všechny nadzóny

42 - Dubí 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

43 - Krupka 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 43

43 - Krupka 11 - Řehlovice 10, 11, 12, 40, 43, 45

43 - Krupka 12 - Chlumec 12, 43

43 - Krupka 13 - Libouchec 10, 12, 13, 43

43 - Krupka 14 - Povrly 10, 12, 14, 43

43 - Krupka 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 43

43 - Krupka 16 - Malečov 10, 12, 16, 43

43 - Krupka 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 43

43 - Krupka 18 - Mělník 10, 12, 17, 18, 43, 66, 68, 69, 70, 76, 78

43 - Krupka 20 - Most 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49

43 - Krupka 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 24 - Bečov 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

43 - Krupka 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43

43 - Krupka 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43

43 - Krupka 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

43 - Krupka 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 43, 64

43 - Krupka 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43

43 - Krupka 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64

43 - Krupka 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64

43 - Krupka 37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43

43 - Krupka 38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43

43 - Krupka 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43

43 - Krupka 40 - Teplice 40, 42, 43

43 - Krupka 41 - Duchcov 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 42 - Dubí 40, 42, 43

43 - Krupka 43 - Krupka 43

43 - Krupka 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49



43 - Krupka 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 43, 45, 48

43 - Krupka 46 - Bílina 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

43 - Krupka 47 - Hrobčice 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

43 - Krupka 48 - Hostomice 40, 41, 42, 43, 48, 49

43 - Krupka 49 - Lahošť 40, 41, 42, 43, 44, 49

43 - Krupka 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

43 - Krupka 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

43 - Krupka 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

43 - Krupka 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

43 - Krupka 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

43 - Krupka 55 - Vejprty všechny nadzóny

43 - Krupka 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

43 - Krupka 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

43 - Krupka 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

43 - Krupka 59 - Radonice všechny nadzóny

43 - Krupka 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

43 - Krupka 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

43 - Krupka 62 - Třebušín 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67

43 - Krupka 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

43 - Krupka 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 43, 64

43 - Krupka 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

43 - Krupka 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

43 - Krupka 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

43 - Krupka 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

43 - Krupka 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

43 - Krupka 74 - Velemín 40, 42, 43, 45, 74

43 - Krupka 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

43 - Krupka 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

43 - Krupka 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

43 - Krupka 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

43 - Krupka 80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

43 - Krupka 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

43 - Krupka 82 - Hřivice 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

43 - Krupka 83 - Domoušice 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

43 - Krupka 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

43 - Krupka 85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

43 - Krupka 86 - Černčice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

43 - Krupka 87 - Peruc 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

43 - Krupka 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

43 - Krupka 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

43 - Krupka 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91

43 - Krupka 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

43 - Krupka 93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

43 - Krupka 94 - Vroutek všechny nadzóny

43 - Krupka 95 - Blatno všechny nadzóny

43 - Krupka 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

44 - Hrob 10 - Ústí nad Labem 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 11 - Řehlovice 11, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

44 - Hrob 12 - Chlumec 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 14 - Povrly 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 16 - Malečov 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 18 - Mělník 10, 12, 17, 18, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 66, 68, 69, 70, 76, 78

44 - Hrob 20 - Most 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

44 - Hrob 21 - Záluží 21, 22, 27, 42, 44

44 - Hrob 22 - Litvínov 22, 27, 42, 44

44 - Hrob 23 - Braňany 23, 41, 44, 46, 48, 49



44 - Hrob 24 - Bečov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

44 - Hrob 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 42, 44

44 - Hrob 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 42, 44

44 - Hrob 27 - Louka u Litvínova 27, 42, 44

44 - Hrob 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

44 - Hrob 38 - Rumburk všechny nadzóny

44 - Hrob 39 - Šluknov všechny nadzóny

44 - Hrob 40 - Teplice 27, 40, 41, 42, 44, 49

44 - Hrob 41 - Duchcov 41, 44, 49

44 - Hrob 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

44 - Hrob 43 - Krupka 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

44 - Hrob 44 - Hrob 44

44 - Hrob 45 - Rtyně n.Bílinou 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

44 - Hrob 46 - Bílina 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49

44 - Hrob 47 - Hrobčice 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49

44 - Hrob 48 - Hostomice 40, 41, 44, 48, 49

44 - Hrob 49 - Lahošť 40, 41, 44, 49

44 - Hrob 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

44 - Hrob 51 - Jirkov 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 51, 57

44 - Hrob 52 - Křimov 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 57

44 - Hrob 53 - Kadaň 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

44 - Hrob 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

44 - Hrob 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

44 - Hrob 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

44 - Hrob 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

44 - Hrob 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

44 - Hrob 59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

44 - Hrob 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

44 - Hrob 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

44 - Hrob 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

44 - Hrob 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

44 - Hrob 64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

44 - Hrob 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

44 - Hrob 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

44 - Hrob 69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 70 - Lovosice 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74

44 - Hrob 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

44 - Hrob 72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

44 - Hrob 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

44 - Hrob 74 - Velemín 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

44 - Hrob 75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

44 - Hrob 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

44 - Hrob 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

44 - Hrob 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

44 - Hrob 80 - Louny 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85

44 - Hrob 81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

44 - Hrob 82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

44 - Hrob 83 - Domoušice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

44 - Hrob 84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

44 - Hrob 85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

44 - Hrob 86 - Černčice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86

44 - Hrob 87 - Peruc 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

44 - Hrob 88 - Chlumčany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

44 - Hrob 90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91



44 - Hrob 91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

44 - Hrob 92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

44 - Hrob 93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

44 - Hrob 94 - Vroutek 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

44 - Hrob 95 - Blatno všechny nadzóny

44 - Hrob 96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 11 - Řehlovice 11, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 12 - Chlumec 10, 11, 12, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 18 - Mělník 18, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 20 - Most 20, 23, 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 23 - Braňany 23, 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 24 - Bečov 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64

45 - Rtyně n.Bílinou 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

45 - Rtyně n.Bílinou 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45

45 - Rtyně n.Bílinou 40 - Teplice 40, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 42 - Dubí 40, 42, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 45 - Rtyně n.Bílinou 45

45 - Rtyně n.Bílinou 46 - Bílina 45, 46, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 48 - Hostomice 45, 48

45 - Rtyně n.Bílinou 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49

45 - Rtyně n.Bílinou 50 - Chomutov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 52 - Křimov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 53 - Kadaň 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

45 - Rtyně n.Bílinou 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 55 - Vejprty 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

45 - Rtyně n.Bílinou 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 60 - Litoměřice 45, 60, 61, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 61 - Velké Žernoseky 45, 61, 70, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 65 - Štětí 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 66 - Roudnice n.Labem 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 67 - Polepy 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 68 - Dobříň 45, 66, 68, 70, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 69 - Bříza 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78



45 - Rtyně n.Bílinou 70 - Lovosice 45, 70, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 71 - Čížkovice 45, 70, 71, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 72 - Libochovice 45, 70, 71, 72, 73, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 73 - Třebenice 45, 70, 71, 73, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 74 - Velemín 45, 74

45 - Rtyně n.Bílinou 75 - Třebívlice 45, 70, 71, 73, 74, 75

45 - Rtyně n.Bílinou 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76

45 - Rtyně n.Bílinou 77 - Budyně nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

45 - Rtyně n.Bílinou 78 - Malé Žernoseky 45, 70, 74, 78

45 - Rtyně n.Bílinou 80 - Louny 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

45 - Rtyně n.Bílinou 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 82 - Hřivice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 83 - Domoušice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

45 - Rtyně n.Bílinou 84 - Jimlín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 85 - Libčeves 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

45 - Rtyně n.Bílinou 86 - Černčice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

45 - Rtyně n.Bílinou 87 - Peruc 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

45 - Rtyně n.Bílinou 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

45 - Rtyně n.Bílinou 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 91 - Žiželice 20, 23, 45, 46, 48, 91

45 - Rtyně n.Bílinou 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

45 - Rtyně n.Bílinou 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

45 - Rtyně n.Bílinou 95 - Blatno všechny nadzóny

45 - Rtyně n.Bílinou 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

46 - Bílina 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 11 - Řehlovice 11, 45, 46, 48

46 - Bílina 12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 18 - Mělník 18, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

46 - Bílina 20 - Most 20, 23, 46

46 - Bílina 21 - Záluží 20, 21, 23, 46

46 - Bílina 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 23 - Braňany 23, 46

46 - Bílina 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85

46 - Bílina 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

46 - Bílina 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

46 - Bílina 36 - Chřibská všechny nadzóny

46 - Bílina 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

46 - Bílina 38 - Rumburk všechny nadzóny

46 - Bílina 39 - Šluknov všechny nadzóny

46 - Bílina 40 - Teplice 40, 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 41 - Duchcov 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49

46 - Bílina 44 - Hrob 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49

46 - Bílina 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 48

46 - Bílina 46 - Bílina 46

46 - Bílina 47 - Hrobčice 46, 47

46 - Bílina 48 - Hostomice 46, 48

46 - Bílina 49 - Lahošť 41, 46, 48, 49

46 - Bílina 50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57



46 - Bílina 51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 51, 57

46 - Bílina 52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57

46 - Bílina 53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58

46 - Bílina 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57

46 - Bílina 55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

46 - Bílina 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 51, 57

46 - Bílina 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91

46 - Bílina 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

46 - Bílina 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

46 - Bílina 62 - Třebušín 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 63 - Úštěk 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

46 - Bílina 65 - Štětí 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

46 - Bílina 66 - Roudnice n.Labem 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

46 - Bílina 67 - Polepy 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

46 - Bílina 68 - Dobříň 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

46 - Bílina 69 - Bříza 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 70 - Lovosice 45, 46, 48, 70, 74, 78

46 - Bílina 71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

46 - Bílina 72 - Libochovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86

46 - Bílina 73 - Třebenice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

46 - Bílina 74 - Velemín 45, 46, 48, 74

46 - Bílina 75 - Třebívlice 46, 47, 75, 85

46 - Bílina 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

46 - Bílina 77 - Budyně nad Ohří 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 78 - Malé Žernoseky 45, 46, 48, 70, 74, 78

46 - Bílina 80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85

46 - Bílina 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91

46 - Bílina 82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85

46 - Bílina 83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85

46 - Bílina 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87

46 - Bílina 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

46 - Bílina 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88

46 - Bílina 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

46 - Bílina 91 - Žiželice 20, 23, 46, 91

46 - Bílina 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

46 - Bílina 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

46 - Bílina 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

46 - Bílina 95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

46 - Bílina 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

47 - Hrobčice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 11 - Řehlovice 11, 45, 46, 47, 48

47 - Hrobčice 12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 18 - Mělník 18, 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 20 - Most 20, 23, 24, 46, 47, 85

47 - Hrobčice 21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 47

47 - Hrobčice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 23 - Braňany 23, 46, 47

47 - Hrobčice 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85

47 - Hrobčice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49



47 - Hrobčice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64

47 - Hrobčice 36 - Chřibská všechny nadzóny

47 - Hrobčice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

47 - Hrobčice 38 - Rumburk všechny nadzóny

47 - Hrobčice 39 - Šluknov všechny nadzóny

47 - Hrobčice 40 - Teplice 40, 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 41 - Duchcov 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 44 - Hrob 27, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 47, 48

47 - Hrobčice 46 - Bílina 46, 47

47 - Hrobčice 47 - Hrobčice 47

47 - Hrobčice 48 - Hostomice 46, 47, 48

47 - Hrobčice 49 - Lahošť 41, 46, 47, 48, 49

47 - Hrobčice 50 - Chomutov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 51 - Jirkov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 52 - Křimov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85

47 - Hrobčice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85

47 - Hrobčice 55 - Vejprty 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85

47 - Hrobčice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

47 - Hrobčice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 60 - Litoměřice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 61 - Velké Žernoseky 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 62 - Třebušín 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 63 - Úštěk 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 65 - Štětí 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 66 - Roudnice n.Labem 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

47 - Hrobčice 67 - Polepy 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

47 - Hrobčice 68 - Dobříň 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 69 - Bříza 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 70 - Lovosice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

47 - Hrobčice 72 - Libochovice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

47 - Hrobčice 73 - Třebenice 47, 73, 75, 85

47 - Hrobčice 74 - Velemín 45, 46, 47, 48, 74

47 - Hrobčice 75 - Třebívlice 47, 75, 85

47 - Hrobčice 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

47 - Hrobčice 77 - Budyně nad Ohří 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 78 - Malé Žernoseky 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

47 - Hrobčice 80 - Louny 47, 80, 85

47 - Hrobčice 81 - Postoloprty 24, 47, 80, 81, 85

47 - Hrobčice 82 - Hřivice 47, 80, 82, 84, 85

47 - Hrobčice 83 - Domoušice 47, 80, 82, 83, 84, 85

47 - Hrobčice 84 - Jimlín 47, 80, 81, 82, 84, 85

47 - Hrobčice 85 - Libčeves 47, 85

47 - Hrobčice 86 - Černčice 47, 75, 80, 85, 86, 87

47 - Hrobčice 87 - Peruc 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

47 - Hrobčice 88 - Chlumčany 47, 80, 85, 86, 88

47 - Hrobčice 90 - Žatec 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91

47 - Hrobčice 91 - Žiželice 20, 24, 47, 81, 85, 91

47 - Hrobčice 92 - Měcholupy 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

47 - Hrobčice 93 - Podbořany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

47 - Hrobčice 94 - Vroutek 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

47 - Hrobčice 95 - Blatno 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

47 - Hrobčice 96 - Libočany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96



48 - Hostomice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 11 - Řehlovice 11, 45, 48

48 - Hostomice 12 - Chlumec 12, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 18 - Mělník 18, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 20 - Most 20, 23, 46, 48

48 - Hostomice 21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 48

48 - Hostomice 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 23 - Braňany 23, 46, 48

48 - Hostomice 24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

48 - Hostomice 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48

48 - Hostomice 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

48 - Hostomice 38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45, 48, 64

48 - Hostomice 39 - Šluknov všechny nadzóny

48 - Hostomice 40 - Teplice 40, 41, 48, 49

48 - Hostomice 41 - Duchcov 41, 48, 49

48 - Hostomice 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 48, 49

48 - Hostomice 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 48, 49

48 - Hostomice 44 - Hrob 40, 41, 44, 48, 49

48 - Hostomice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 48

48 - Hostomice 46 - Bílina 46, 48

48 - Hostomice 47 - Hrobčice 46, 47, 48

48 - Hostomice 48 - Hostomice 48

48 - Hostomice 49 - Lahošť 41, 48, 49

48 - Hostomice 50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57

48 - Hostomice 51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

48 - Hostomice 52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57

48 - Hostomice 53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

48 - Hostomice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

48 - Hostomice 55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

48 - Hostomice 56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

48 - Hostomice 58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

48 - Hostomice 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 60 - Litoměřice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

48 - Hostomice 61 - Velké Žernoseky 45, 48, 61, 70, 74, 78

48 - Hostomice 62 - Třebušín 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 63 - Úštěk 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

48 - Hostomice 65 - Štětí 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

48 - Hostomice 66 - Roudnice n.Labem 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 67 - Polepy 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 68 - Dobříň 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78

48 - Hostomice 69 - Bříza 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 70 - Lovosice 45, 48, 70, 74

48 - Hostomice 71 - Čížkovice 45, 48, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 72 - Libochovice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74

48 - Hostomice 73 - Třebenice 45, 48, 70, 71, 73, 74

48 - Hostomice 74 - Velemín 45, 48, 74

48 - Hostomice 75 - Třebívlice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85



48 - Hostomice 76 - Bohušovice nad Ohří 45, 48, 70, 71, 74, 76

48 - Hostomice 77 - Budyně nad Ohří 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

48 - Hostomice 78 - Malé Žernoseky 45, 48, 70, 74, 78

48 - Hostomice 80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85

48 - Hostomice 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85

48 - Hostomice 82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

48 - Hostomice 83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

48 - Hostomice 86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87

48 - Hostomice 87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88

48 - Hostomice 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

48 - Hostomice 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

48 - Hostomice 91 - Žiželice 20, 23, 46, 48, 91

48 - Hostomice 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

48 - Hostomice 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

48 - Hostomice 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

48 - Hostomice 95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

48 - Hostomice 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

49 - Lahošť 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 44, 45, 48, 49

49 - Lahošť 11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49

49 - Lahošť 12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49

49 - Lahošť 13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49

49 - Lahošť 18 - Mělník 10, 11, 12, 16, 17, 18, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49

49 - Lahošť 22 - Litvínov 22, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

49 - Lahošť 25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 49

49 - Lahošť 30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

49 - Lahošť 34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49

49 - Lahošť 35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64

49 - Lahošť 36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 49, 64

49 - Lahošť 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

49 - Lahošť 38 - Rumburk všechny nadzóny

49 - Lahošť 39 - Šluknov všechny nadzóny

49 - Lahošť 40 - Teplice 40, 41, 44, 49

49 - Lahošť 41 - Duchcov 41, 49

49 - Lahošť 42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49

49 - Lahošť 43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49

49 - Lahošť 44 - Hrob 40, 41, 44, 49

49 - Lahošť 45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 46, 48, 49

49 - Lahošť 46 - Bílina 41, 46, 48, 49

49 - Lahošť 47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49

49 - Lahošť 48 - Hostomice 41, 48, 49

49 - Lahošť 49 - Lahošť 41, 49

49 - Lahošť 50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

49 - Lahošť 51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

49 - Lahošť 52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

49 - Lahošť 53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

49 - Lahošť 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

49 - Lahošť 55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

49 - Lahošť 56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96



49 - Lahošť 57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

49 - Lahošť 58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

49 - Lahošť 59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

49 - Lahošť 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

49 - Lahošť 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

49 - Lahošť 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

49 - Lahošť 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

49 - Lahošť 64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

49 - Lahošť 65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

49 - Lahošť 66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

49 - Lahošť 69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

49 - Lahošť 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

49 - Lahošť 71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

49 - Lahošť 72 - Libochovice 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

49 - Lahošť 73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78

49 - Lahošť 74 - Velemín 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74

49 - Lahošť 75 - Třebívlice 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

49 - Lahošť 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

49 - Lahošť 77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

49 - Lahošť 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

49 - Lahošť 80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

49 - Lahošť 81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

49 - Lahošť 82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85

49 - Lahošť 83 - Domoušice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

49 - Lahošť 84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

49 - Lahošť 85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

49 - Lahošť 86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

49 - Lahošť 87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88

49 - Lahošť 88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

49 - Lahošť 90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

49 - Lahošť 91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

49 - Lahošť 92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

49 - Lahošť 93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

49 - Lahošť 94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

49 - Lahošť 95 - Blatno všechny nadzóny

49 - Lahošť 96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

50 - Chomutov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 14 - Povrly všechny nadzóny

50 - Chomutov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 16 - Malečov všechny nadzóny

50 - Chomutov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 18 - Mělník všechny nadzóny

50 - Chomutov 20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

50 - Chomutov 21 - Záluží 21, 50, 51, 57

50 - Chomutov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57

50 - Chomutov 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57

50 - Chomutov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 57

50 - Chomutov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57

50 - Chomutov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57

50 - Chomutov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57

50 - Chomutov 30 - Děčín všechny nadzóny

50 - Chomutov 31 - Jílové všechny nadzóny

50 - Chomutov 32 - Hřensko všechny nadzóny

50 - Chomutov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

50 - Chomutov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

50 - Chomutov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

50 - Chomutov 36 - Chřibská všechny nadzóny

50 - Chomutov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny



50 - Chomutov 38 - Rumburk všechny nadzóny

50 - Chomutov 39 - Šluknov všechny nadzóny

50 - Chomutov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57

50 - Chomutov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85

50 - Chomutov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57

50 - Chomutov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57

50 - Chomutov 50 - Chomutov 50

50 - Chomutov 51 - Jirkov 50, 51

50 - Chomutov 52 - Křimov 50, 52

50 - Chomutov 53 - Kadaň 50, 52, 53, 58

50 - Chomutov 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54

50 - Chomutov 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55

50 - Chomutov 56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58

50 - Chomutov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 57

50 - Chomutov 58 - Všehrdy 50, 58

50 - Chomutov 59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59

50 - Chomutov 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

50 - Chomutov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 62 - Třebušín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 63 - Úštěk
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

50 - Chomutov 65 - Štětí
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 67 - Polepy
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

50 - Chomutov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

50 - Chomutov 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

50 - Chomutov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

50 - Chomutov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

50 - Chomutov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

50 - Chomutov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

50 - Chomutov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

50 - Chomutov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

50 - Chomutov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91

50 - Chomutov 90 - Žatec 50, 56, 58, 90, 91, 96

50 - Chomutov 91 - Žiželice 50, 58, 91

50 - Chomutov 92 - Měcholupy 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96

50 - Chomutov 93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

50 - Chomutov 94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

50 - Chomutov 95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96

50 - Chomutov 96 - Libočany 50, 56, 58, 90, 91, 96

51 - Jirkov 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57



51 - Jirkov 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 18 - Mělník všechny nadzóny

51 - Jirkov 20 - Most 20, 21, 51, 57

51 - Jirkov 21 - Záluží 21, 51, 57

51 - Jirkov 22 - Litvínov 21, 22, 51, 57

51 - Jirkov 23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57

51 - Jirkov 24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57

51 - Jirkov 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57

51 - Jirkov 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57

51 - Jirkov 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 51, 57

51 - Jirkov 30 - Děčín všechny nadzóny

51 - Jirkov 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 32 - Hřensko všechny nadzóny

51 - Jirkov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

51 - Jirkov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

51 - Jirkov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

51 - Jirkov 36 - Chřibská všechny nadzóny

51 - Jirkov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

51 - Jirkov 38 - Rumburk všechny nadzóny

51 - Jirkov 39 - Šluknov všechny nadzóny

51 - Jirkov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 44 - Hrob 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 51, 57

51 - Jirkov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57

51 - Jirkov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

51 - Jirkov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

51 - Jirkov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

51 - Jirkov 50 - Chomutov 50, 51

51 - Jirkov 51 - Jirkov 51

51 - Jirkov 52 - Křimov 50, 51, 52

51 - Jirkov 53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 58

51 - Jirkov 54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54

51 - Jirkov 55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55

51 - Jirkov 56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 58

51 - Jirkov 57 - Vysoká Pec 51, 57

51 - Jirkov 58 - Všehrdy 50, 51, 58

51 - Jirkov 59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59

51 - Jirkov 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

51 - Jirkov 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 63 - Úštěk všechny nadzóny

51 - Jirkov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

51 - Jirkov 65 - Štětí všechny nadzóny

51 - Jirkov 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 67 - Polepy
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

51 - Jirkov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85

51 - Jirkov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

51 - Jirkov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

51 - Jirkov 74 - Velemín 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74

51 - Jirkov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

51 - Jirkov 76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

51 - Jirkov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

51 - Jirkov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91



51 - Jirkov 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

51 - Jirkov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

51 - Jirkov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

51 - Jirkov 84 - Jimlín 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

51 - Jirkov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

51 - Jirkov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

51 - Jirkov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

51 - Jirkov 90 - Žatec 50, 51, 58, 90, 91

51 - Jirkov 91 - Žiželice 50, 51, 58, 91

51 - Jirkov 92 - Měcholupy 50, 51, 58, 90, 91, 92

51 - Jirkov 93 - Podbořany 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

51 - Jirkov 94 - Vroutek 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

51 - Jirkov 95 - Blatno 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

51 - Jirkov 96 - Libočany 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96

52 - Křimov 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

52 - Křimov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 13 - Libouchec všechny nadzóny

52 - Křimov 14 - Povrly všechny nadzóny

52 - Křimov 15 - Velké Březno všechny nadzóny

52 - Křimov 16 - Malečov všechny nadzóny

52 - Křimov 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

52 - Křimov 18 - Mělník všechny nadzóny

52 - Křimov 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91

52 - Křimov 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 22 - Litvínov 21, 22, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 30 - Děčín všechny nadzóny

52 - Křimov 31 - Jílové všechny nadzóny

52 - Křimov 32 - Hřensko všechny nadzóny

52 - Křimov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

52 - Křimov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

52 - Křimov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

52 - Křimov 36 - Chřibská všechny nadzóny

52 - Křimov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

52 - Křimov 38 - Rumburk všechny nadzóny

52 - Křimov 39 - Šluknov všechny nadzóny

52 - Křimov 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 44 - Hrob 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85

52 - Křimov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 50 - Chomutov 50, 52

52 - Křimov 51 - Jirkov 50, 51, 52

52 - Křimov 52 - Křimov 52

52 - Křimov 53 - Kadaň 50, 52, 53, 58

52 - Křimov 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54

52 - Křimov 55 - Vejprty 52, 55

52 - Křimov 56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58

52 - Křimov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 57

52 - Křimov 58 - Všehrdy 50, 52, 58

52 - Křimov 59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59



52 - Křimov 60 - Litoměřice
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 

86, 87, 91

52 - Křimov 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 62 - Třebušín všechny nadzóny

52 - Křimov 63 - Úštěk všechny nadzóny

52 - Křimov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

52 - Křimov 65 - Štětí všechny nadzóny

52 - Křimov 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

52 - Křimov 67 - Polepy všechny nadzóny

52 - Křimov 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

52 - Křimov 69 - Bříza všechny nadzóny

52 - Křimov 70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

52 - Křimov 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85

52 - Křimov 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

52 - Křimov 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85

52 - Křimov 76 - Bohušovice nad Ohří
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 91

52 - Křimov 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

52 - Křimov 78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

52 - Křimov 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 81 - Postoloprty 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91

52 - Křimov 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

52 - Křimov 84 - Jimlín 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91

52 - Křimov 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91

52 - Křimov 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

52 - Křimov 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

52 - Křimov 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 91

52 - Křimov 90 - Žatec 50, 52, 58, 90, 91

52 - Křimov 91 - Žiželice 50, 52, 58, 91

52 - Křimov 92 - Měcholupy 50, 52, 58, 90, 91, 92

52 - Křimov 93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

52 - Křimov 94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

52 - Křimov 95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

52 - Křimov 96 - Libočany 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

53 - Kadaň 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 13 - Libouchec všechny nadzóny

53 - Kadaň 14 - Povrly všechny nadzóny

53 - Kadaň 15 - Velké Březno všechny nadzóny

53 - Kadaň 16 - Malečov všechny nadzóny

53 - Kadaň 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

53 - Kadaň 18 - Mělník všechny nadzóny

53 - Kadaň 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 22 - Litvínov 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

53 - Kadaň 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 30 - Děčín všechny nadzóny

53 - Kadaň 31 - Jílové všechny nadzóny

53 - Kadaň 32 - Hřensko všechny nadzóny

53 - Kadaň 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

53 - Kadaň 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

53 - Kadaň 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

53 - Kadaň 36 - Chřibská všechny nadzóny

53 - Kadaň 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

53 - Kadaň 38 - Rumburk všechny nadzóny

53 - Kadaň 39 - Šluknov všechny nadzóny



53 - Kadaň 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 91

53 - Kadaň 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 44 - Hrob 21, 22, 27, 40, 42, 44, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91

53 - Kadaň 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 50 - Chomutov 50, 52, 53, 58

53 - Kadaň 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 58

53 - Kadaň 52 - Křimov 50, 52, 53, 58

53 - Kadaň 53 - Kadaň 53

53 - Kadaň 54 - Klášterec n.O. 53, 54

53 - Kadaň 55 - Vejprty 53, 54, 55

53 - Kadaň 56 - Vilémov 53, 56, 59

53 - Kadaň 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 57, 58

53 - Kadaň 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 56, 58

53 - Kadaň 59 - Radonice 53, 56, 59

53 - Kadaň 60 - Litoměřice všechny nadzóny

53 - Kadaň 61 - Velké Žernoseky 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 62 - Třebušín všechny nadzóny

53 - Kadaň 63 - Úštěk všechny nadzóny

53 - Kadaň 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

53 - Kadaň 65 - Štětí všechny nadzóny

53 - Kadaň 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

53 - Kadaň 67 - Polepy všechny nadzóny

53 - Kadaň 68 - Dobříň 50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 69 - Bříza všechny nadzóny

53 - Kadaň 70 - Lovosice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 72 - Libochovice 50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

53 - Kadaň 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 78 - Malé Žernoseky 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

53 - Kadaň 80 - Louny 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 81 - Postoloprty 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 82 - Hřivice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 83 - Domoušice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 84 - Jimlín 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

53 - Kadaň 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

53 - Kadaň 86 - Černčice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 87 - Peruc 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 88 - Chlumčany 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

53 - Kadaň 90 - Žatec 53, 56, 90, 96

53 - Kadaň 91 - Žiželice 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

53 - Kadaň 92 - Měcholupy 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

53 - Kadaň 93 - Podbořany 53, 56, 59, 93

53 - Kadaň 94 - Vroutek 53, 56, 59, 93, 94

53 - Kadaň 95 - Blatno 53, 56, 59, 93, 94, 95

53 - Kadaň 96 - Libočany 53, 56, 96

54 - Klášterec n.O. 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 11 - Řehlovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 12 - Chlumec všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 13 - Libouchec všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 14 - Povrly všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 15 - Velké Březno všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 16 - Malečov všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny



54 - Klášterec n.O. 18 - Mělník všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 30 - Děčín všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 31 - Jílové všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 32 - Hřensko všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 36 - Chřibská všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 38 - Rumburk všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 39 - Šluknov všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 43 - Krupka všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85

54 - Klášterec n.O. 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 50 - Chomutov 50, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 52 - Křimov 50, 52, 53, 54

54 - Klášterec n.O. 53 - Kadaň 53, 54

54 - Klášterec n.O. 54 - Klášterec n.O. 54

54 - Klášterec n.O. 55 - Vejprty 54, 55

54 - Klášterec n.O. 56 - Vilémov 53, 54, 56

54 - Klášterec n.O. 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 57

54 - Klášterec n.O. 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 56, 58

54 - Klášterec n.O. 59 - Radonice 53, 54, 56, 59

54 - Klášterec n.O. 60 - Litoměřice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 62 - Třebušín všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 63 - Úštěk všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 65 - Štětí všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 67 - Polepy všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 68 - Dobříň všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 69 - Bříza všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 70 - Lovosice všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

54 - Klášterec n.O. 80 - Louny 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96



54 - Klášterec n.O. 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 86 - Černčice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 87 - Peruc 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 88 - Chlumčany 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 90 - Žatec 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 92 - Měcholupy 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

54 - Klášterec n.O. 93 - Podbořany 53, 54, 56, 59, 93

54 - Klášterec n.O. 94 - Vroutek 53, 54, 56, 59, 93, 94

54 - Klášterec n.O. 95 - Blatno 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95

54 - Klášterec n.O. 96 - Libočany 53, 54, 56, 96

55 - Vejprty 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

55 - Vejprty 11 - Řehlovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 12 - Chlumec všechny nadzóny

55 - Vejprty 13 - Libouchec všechny nadzóny

55 - Vejprty 14 - Povrly všechny nadzóny

55 - Vejprty 15 - Velké Březno všechny nadzóny

55 - Vejprty 16 - Malečov všechny nadzóny

55 - Vejprty 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

55 - Vejprty 18 - Mělník všechny nadzóny

55 - Vejprty 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 30 - Děčín všechny nadzóny

55 - Vejprty 31 - Jílové všechny nadzóny

55 - Vejprty 32 - Hřensko všechny nadzóny

55 - Vejprty 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

55 - Vejprty 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

55 - Vejprty 36 - Chřibská všechny nadzóny

55 - Vejprty 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

55 - Vejprty 38 - Rumburk všechny nadzóny

55 - Vejprty 39 - Šluknov všechny nadzóny

55 - Vejprty 40 - Teplice všechny nadzóny

55 - Vejprty 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 42 - Dubí všechny nadzóny

55 - Vejprty 43 - Krupka všechny nadzóny

55 - Vejprty 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85

55 - Vejprty 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 50 - Chomutov 50, 52, 53, 54, 55

55 - Vejprty 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54, 55

55 - Vejprty 52 - Křimov 52, 55

55 - Vejprty 53 - Kadaň 53, 54, 55

55 - Vejprty 54 - Klášterec n.O. 54, 55

55 - Vejprty 55 - Vejprty 55

55 - Vejprty 56 - Vilémov 53, 54, 55, 56

55 - Vejprty 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

55 - Vejprty 58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58

55 - Vejprty 59 - Radonice 53, 54, 55, 56, 59

55 - Vejprty 60 - Litoměřice všechny nadzóny

55 - Vejprty 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

55 - Vejprty 62 - Třebušín všechny nadzóny

55 - Vejprty 63 - Úštěk všechny nadzóny

55 - Vejprty 64 - Lovečkovice všechny nadzóny



55 - Vejprty 65 - Štětí všechny nadzóny

55 - Vejprty 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

55 - Vejprty 67 - Polepy všechny nadzóny

55 - Vejprty 68 - Dobříň všechny nadzóny

55 - Vejprty 69 - Bříza všechny nadzóny

55 - Vejprty 70 - Lovosice všechny nadzóny

55 - Vejprty 71 - Čížkovice všechny nadzóny

55 - Vejprty 72 - Libochovice 20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

55 - Vejprty 73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

55 - Vejprty 74 - Velemín všechny nadzóny

55 - Vejprty 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

55 - Vejprty 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

55 - Vejprty 77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny

55 - Vejprty 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

55 - Vejprty 80 - Louny 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96

55 - Vejprty 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

55 - Vejprty 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

55 - Vejprty 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

55 - Vejprty 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

55 - Vejprty 90 - Žatec 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96

55 - Vejprty 91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91

55 - Vejprty 92 - Měcholupy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

55 - Vejprty 93 - Podbořany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

55 - Vejprty 94 - Vroutek 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94

55 - Vejprty 95 - Blatno 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95

55 - Vejprty 96 - Libočany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96

56 - Vilémov 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

56 - Vilémov 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 13 - Libouchec všechny nadzóny

56 - Vilémov 14 - Povrly všechny nadzóny

56 - Vilémov 15 - Velké Březno všechny nadzóny

56 - Vilémov 16 - Malečov všechny nadzóny

56 - Vilémov 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

56 - Vilémov 18 - Mělník všechny nadzóny

56 - Vilémov 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 30 - Děčín všechny nadzóny

56 - Vilémov 31 - Jílové všechny nadzóny

56 - Vilémov 32 - Hřensko všechny nadzóny

56 - Vilémov 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

56 - Vilémov 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

56 - Vilémov 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

56 - Vilémov 36 - Chřibská všechny nadzóny

56 - Vilémov 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

56 - Vilémov 38 - Rumburk všechny nadzóny

56 - Vilémov 39 - Šluknov všechny nadzóny

56 - Vilémov 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96



56 - Vilémov 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58

56 - Vilémov 53 - Kadaň 53, 56, 59

56 - Vilémov 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56

56 - Vilémov 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56

56 - Vilémov 56 - Vilémov 56, 59

56 - Vilémov 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58

56 - Vilémov 58 - Všehrdy 56, 58

56 - Vilémov 59 - Radonice 56, 59

56 - Vilémov 60 - Litoměřice 24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 62 - Třebušín 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 63 - Úštěk všechny nadzóny

56 - Vilémov 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

56 - Vilémov 65 - Štětí všechny nadzóny

56 - Vilémov 66 - Roudnice n.Labem 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 67 - Polepy všechny nadzóny

56 - Vilémov 68 - Dobříň 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 69 - Bříza 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 70 - Lovosice 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 71 - Čížkovice 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 72 - Libochovice 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 73 - Třebenice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 74 - Velemín 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 76 - Bohušovice nad Ohří 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 77 - Budyně nad Ohří 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 78 - Malé Žernoseky 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 81 - Postoloprty 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 84 - Jimlín 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 86 - Černčice 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 90 - Žatec 56, 90, 92, 93, 96

56 - Vilémov 91 - Žiželice 56, 90, 91, 92, 93, 96

56 - Vilémov 92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96

56 - Vilémov 93 - Podbořany 56, 59, 93

56 - Vilémov 94 - Vroutek 56, 59, 93, 94

56 - Vilémov 95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95

56 - Vilémov 96 - Libočany 56, 96

57 - Vysoká Pec 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 18 - Mělník všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 20 - Most 20, 21, 51, 57

57 - Vysoká Pec 21 - Záluží 21, 51, 57

57 - Vysoká Pec 22 - Litvínov 21, 22, 51, 57

57 - Vysoká Pec 23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57

57 - Vysoká Pec 24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57



57 - Vysoká Pec 25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57

57 - Vysoká Pec 26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57

57 - Vysoká Pec 27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 51, 57

57 - Vysoká Pec 30 - Děčín všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 32 - Hřensko všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 36 - Chřibská všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 38 - Rumburk všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 39 - Šluknov všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57

57 - Vysoká Pec 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85

57 - Vysoká Pec 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57

57 - Vysoká Pec 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57

57 - Vysoká Pec 50 - Chomutov 50, 51, 57

57 - Vysoká Pec 51 - Jirkov 51, 57

57 - Vysoká Pec 52 - Křimov 50, 51, 52, 57

57 - Vysoká Pec 53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 57, 58

57 - Vysoká Pec 54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54, 57

57 - Vysoká Pec 55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57

57 - Vysoká Pec 56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58

57 - Vysoká Pec 57 - Vysoká Pec 57

57 - Vysoká Pec 58 - Všehrdy 50, 51, 57, 58

57 - Vysoká Pec 59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59

57 - Vysoká Pec 60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 65 - Štětí 20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86

57 - Vysoká Pec 66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 67 - Polepy 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

57 - Vysoká Pec 68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 69 - Bříza
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 70 - Lovosice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

57 - Vysoká Pec 74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

57 - Vysoká Pec 75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

57 - Vysoká Pec 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 91

57 - Vysoká Pec 77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 78 - Malé Žernoseky 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85

57 - Vysoká Pec 80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

57 - Vysoká Pec 81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

57 - Vysoká Pec 82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

57 - Vysoká Pec 85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

57 - Vysoká Pec 86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

57 - Vysoká Pec 87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

57 - Vysoká Pec 88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

57 - Vysoká Pec 90 - Žatec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

57 - Vysoká Pec 91 - Žiželice 20, 50, 51, 57, 58, 91



57 - Vysoká Pec 92 - Měcholupy 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96

57 - Vysoká Pec 93 - Podbořany 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

57 - Vysoká Pec 94 - Vroutek 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

57 - Vysoká Pec 95 - Blatno 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

57 - Vysoká Pec 96 - Libočany 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 18 - Mělník všechny nadzóny

58 - Všehrdy 20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 24 - Bečov 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

58 - Všehrdy 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 30 - Děčín všechny nadzóny

58 - Všehrdy 31 - Jílové všechny nadzóny

58 - Všehrdy 32 - Hřensko všechny nadzóny

58 - Všehrdy 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

58 - Všehrdy 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 36 - Chřibská všechny nadzóny

58 - Všehrdy 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

58 - Všehrdy 38 - Rumburk všechny nadzóny

58 - Všehrdy 39 - Šluknov všechny nadzóny

58 - Všehrdy 40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

58 - Všehrdy 48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

58 - Všehrdy 50 - Chomutov 50, 58

58 - Všehrdy 51 - Jirkov 50, 51, 58

58 - Všehrdy 52 - Křimov 50, 52, 58

58 - Všehrdy 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58

58 - Všehrdy 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58

58 - Všehrdy 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58

58 - Všehrdy 56 - Vilémov 56, 58

58 - Všehrdy 57 - Vysoká Pec 50, 51, 57, 58

58 - Všehrdy 58 - Všehrdy 58

58 - Všehrdy 59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

58 - Všehrdy 60 - Litoměřice 20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 62 - Třebušín 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 63 - Úštěk 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

58 - Všehrdy 65 - Štětí 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 67 - Polepy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 68 - Dobříň 20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 69 - Bříza 56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 70 - Lovosice 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96



58 - Všehrdy 71 - Čížkovice 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 72 - Libochovice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 73 - Třebenice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 74 - Velemín 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 81 - Postoloprty 56, 58, 81, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 84 - Jimlín 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 86 - Černčice 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 90 - Žatec 56, 58, 90, 91, 96

58 - Všehrdy 91 - Žiželice 58, 91

58 - Všehrdy 92 - Měcholupy 56, 58, 90, 91, 92, 96

58 - Všehrdy 93 - Podbořany 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

58 - Všehrdy 94 - Vroutek 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

58 - Všehrdy 95 - Blatno 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

58 - Všehrdy 96 - Libočany 56, 58, 90, 91, 96

59 - Radonice 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

59 - Radonice 11 - Řehlovice všechny nadzóny

59 - Radonice 12 - Chlumec všechny nadzóny

59 - Radonice 13 - Libouchec všechny nadzóny

59 - Radonice 14 - Povrly všechny nadzóny

59 - Radonice 15 - Velké Březno všechny nadzóny

59 - Radonice 16 - Malečov všechny nadzóny

59 - Radonice 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

59 - Radonice 18 - Mělník všechny nadzóny

59 - Radonice 20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96

59 - Radonice 21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 30 - Děčín všechny nadzóny

59 - Radonice 31 - Jílové všechny nadzóny

59 - Radonice 32 - Hřensko všechny nadzóny

59 - Radonice 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

59 - Radonice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

59 - Radonice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

59 - Radonice 36 - Chřibská všechny nadzóny

59 - Radonice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

59 - Radonice 38 - Rumburk všechny nadzóny

59 - Radonice 39 - Šluknov všechny nadzóny

59 - Radonice 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 43 - Krupka všechny nadzóny

59 - Radonice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59

59 - Radonice 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59



59 - Radonice 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59

59 - Radonice 53 - Kadaň 53, 56, 59

59 - Radonice 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59

59 - Radonice 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59

59 - Radonice 56 - Vilémov 56, 59

59 - Radonice 57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59

59 - Radonice 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 59 - Radonice 59

59 - Radonice 60 - Litoměřice všechny nadzóny

59 - Radonice 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 62 - Třebušín všechny nadzóny

59 - Radonice 63 - Úštěk všechny nadzóny

59 - Radonice 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

59 - Radonice 65 - Štětí všechny nadzóny

59 - Radonice 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

59 - Radonice 67 - Polepy všechny nadzóny

59 - Radonice 68 - Dobříň 56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 69 - Bříza všechny nadzóny

59 - Radonice 70 - Lovosice 20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 71 - Čížkovice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 72 - Libochovice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 73 - Třebenice 20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 74 - Velemín 20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 75 - Třebívlice 20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 76 - Bohušovice nad Ohří 56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 77 - Budyně nad Ohří 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 78 - Malé Žernoseky 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 80 - Louny 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 81 - Postoloprty 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 82 - Hřivice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 83 - Domoušice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 84 - Jimlín 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 85 - Libčeves 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 86 - Černčice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 87 - Peruc 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 88 - Chlumčany 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 90 - Žatec 56, 59, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 91 - Žiželice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

59 - Radonice 92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96

59 - Radonice 93 - Podbořany 56, 59, 93

59 - Radonice 94 - Vroutek 56, 59, 93, 94

59 - Radonice 95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95

59 - Radonice 96 - Libočany 56, 59, 93, 96

60 - Litoměřice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 11 - Řehlovice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74

60 - Litoměřice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 16 - Malečov 16, 60, 62

60 - Litoměřice 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 18 - Mělník 18, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

60 - Litoměřice 20 - Most 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 24 - Bečov 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

60 - Litoměřice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78



60 - Litoměřice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

60 - Litoměřice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

60 - Litoměřice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 37 - Varnsdorf 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

60 - Litoměřice 39 - Šluknov všechny nadzóny

60 - Litoměřice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

60 - Litoměřice 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

60 - Litoměřice 52 - Křimov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 

86, 87, 91

60 - Litoměřice 53 - Kadaň všechny nadzóny

60 - Litoměřice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

60 - Litoměřice 55 - Vejprty všechny nadzóny

60 - Litoměřice 56 - Vilémov 24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

60 - Litoměřice 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

60 - Litoměřice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

60 - Litoměřice 59 - Radonice všechny nadzóny

60 - Litoměřice 60 - Litoměřice 60

60 - Litoměřice 61 - Velké Žernoseky 60, 61

60 - Litoměřice 62 - Třebušín 60, 62, 67

60 - Litoměřice 63 - Úštěk 60, 62, 63, 64, 67

60 - Litoměřice 64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 67

60 - Litoměřice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76

60 - Litoměřice 66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76

60 - Litoměřice 67 - Polepy 60, 62, 67

60 - Litoměřice 68 - Dobříň 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76

60 - Litoměřice 69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77

60 - Litoměřice 70 - Lovosice 60, 61, 70

60 - Litoměřice 71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76

60 - Litoměřice 72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

60 - Litoměřice 73 - Třebenice 60, 61, 70, 71, 73, 76

60 - Litoměřice 74 - Velemín 60, 61, 70, 74, 78

60 - Litoměřice 75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 73, 75

60 - Litoměřice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 76

60 - Litoměřice 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

60 - Litoměřice 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 70, 78

60 - Litoměřice 80 - Louny 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 82 - Hřivice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 83 - Domoušice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 84 - Jimlín 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 85 - Libčeves 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

60 - Litoměřice 86 - Černčice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

60 - Litoměřice 87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

60 - Litoměřice 88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88

60 - Litoměřice 90 - Žatec 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

60 - Litoměřice 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

60 - Litoměřice 92 - Měcholupy 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

60 - Litoměřice 93 - Podbořany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

60 - Litoměřice 94 - Vroutek všechny nadzóny

60 - Litoměřice 95 - Blatno všechny nadzóny

60 - Litoměřice 96 - Libočany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 96



61 - Velké Žernoseky 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 12 - Chlumec 10, 12, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 13 - Libouchec 10, 13, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 14 - Povrly 10, 14, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 15 - Velké Březno 10, 15, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 16 - Malečov 10, 16, 60, 61, 62

61 - Velké Žernoseky 17 - Dolní Zálezly 10, 17, 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 18 - Mělník 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 20 - Most 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

61 - Velké Žernoseky 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74

61 - Velké Žernoseky 24 - Bečov 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

61 - Velké Žernoseky 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 36 - Chřibská 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 39 - Šluknov 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 64, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 61, 70, 74

61 - Velké Žernoseky 46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 48 - Hostomice 45, 48, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

61 - Velké Žernoseky 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

61 - Velké Žernoseky 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

61 - Velké Žernoseky 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

61 - Velké Žernoseky 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 55 - Vejprty všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

61 - Velké Žernoseky 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 60 - Litoměřice 60, 61

61 - Velké Žernoseky 61 - Velké Žernoseky 61

61 - Velké Žernoseky 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67

61 - Velké Žernoseky 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67

61 - Velké Žernoseky 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67

61 - Velké Žernoseky 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 67 - Polepy 60, 61, 62, 67

61 - Velké Žernoseky 68 - Dobříň 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 69 - Bříza 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 70 - Lovosice 60, 61, 70

61 - Velké Žernoseky 71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76

61 - Velké Žernoseky 72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

61 - Velké Žernoseky 73 - Třebenice 61, 70, 71, 73

61 - Velké Žernoseky 74 - Velemín 61, 70, 74, 78



61 - Velké Žernoseky 75 - Třebívlice 61, 70, 71, 73, 75

61 - Velké Žernoseky 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 76

61 - Velké Žernoseky 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77

61 - Velké Žernoseky 78 - Malé Žernoseky 61, 70, 78

61 - Velké Žernoseky 80 - Louny 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 81 - Postoloprty 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 82 - Hřivice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 83 - Domoušice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 84 - Jimlín 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 85 - Libčeves 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 86 - Černčice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

61 - Velké Žernoseky 88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

61 - Velké Žernoseky 90 - Žatec 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

61 - Velké Žernoseky 91 - Žiželice 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

61 - Velké Žernoseky 92 - Měcholupy 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

61 - Velké Žernoseky 93 - Podbořany 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

61 - Velké Žernoseky 94 - Vroutek 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

61 - Velké Žernoseky 95 - Blatno všechny nadzóny

61 - Velké Žernoseky 96 - Libočany 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

62 - Třebušín 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 13 - Libouchec 10, 11, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

62 - Třebušín 15 - Velké Březno 15, 62, 64

62 - Třebušín 16 - Malečov 16, 62

62 - Třebušín 17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

62 - Třebušín 18 - Mělník 18, 60, 62, 63, 65, 67

62 - Třebušín 20 - Most 10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 23 - Braňany 10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

62 - Třebušín 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78

62 - Třebušín 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64

62 - Třebušín 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64

62 - Třebušín 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64

62 - Třebušín 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64

62 - Třebušín 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64

62 - Třebušín 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64

62 - Třebušín 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64

62 - Třebušín 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64

62 - Třebušín 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 43 - Krupka 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67

62 - Třebušín 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

62 - Třebušín 50 - Chomutov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 91

62 - Třebušín 51 - Jirkov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

62 - Třebušín 52 - Křimov všechny nadzóny

62 - Třebušín 53 - Kadaň všechny nadzóny

62 - Třebušín 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

62 - Třebušín 55 - Vejprty všechny nadzóny



62 - Třebušín 56 - Vilémov 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

62 - Třebušín 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

62 - Třebušín 59 - Radonice všechny nadzóny

62 - Třebušín 60 - Litoměřice 60, 62, 67

62 - Třebušín 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67

62 - Třebušín 62 - Třebušín 62

62 - Třebušín 63 - Úštěk 62, 63, 64

62 - Třebušín 64 - Lovečkovice 62, 63, 64

62 - Třebušín 65 - Štětí 62, 63, 65, 67

62 - Třebušín 66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76

62 - Třebušín 67 - Polepy 62, 67

62 - Třebušín 68 - Dobříň 62, 66, 67, 68

62 - Třebušín 69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

62 - Třebušín 70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70

62 - Třebušín 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

62 - Třebušín 72 - Libochovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76

62 - Třebušín 73 - Třebenice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76

62 - Třebušín 74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

62 - Třebušín 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

62 - Třebušín 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 67, 70, 76

62 - Třebušín 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

62 - Třebušín 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

62 - Třebušín 80 - Louny 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

62 - Třebušín 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

62 - Třebušín 82 - Hřivice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 83 - Domoušice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 84 - Jimlín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

62 - Třebušín 85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

62 - Třebušín 86 - Černčice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

62 - Třebušín 87 - Peruc všechny nadzóny

62 - Třebušín 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88

62 - Třebušín 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

62 - Třebušín 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

62 - Třebušín 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

62 - Třebušín 93 - Podbořany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

62 - Třebušín 94 - Vroutek všechny nadzóny

62 - Třebušín 95 - Blatno všechny nadzóny

62 - Třebušín 96 - Libočany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

63 - Úštěk 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 12 - Chlumec 10, 11, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 15 - Velké Březno 15, 63, 64

63 - Úštěk 16 - Malečov 16, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

63 - Úštěk 18 - Mělník 18, 63, 65

63 - Úštěk 20 - Most 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

63 - Úštěk 21 - Záluží
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

63 - Úštěk 22 - Litvínov
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 

78, 85

63 - Úštěk 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

63 - Úštěk 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

63 - Úštěk 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 

76, 78, 85

63 - Úštěk 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

63 - Úštěk 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 63, 64

63 - Úštěk 31 - Jílové 14, 15, 31, 63, 64

63 - Úštěk 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

63 - Úštěk 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 63, 64

63 - Úštěk 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64

63 - Úštěk 35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64



63 - Úštěk 36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64

63 - Úštěk 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64

63 - Úštěk 38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64

63 - Úštěk 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64

63 - Úštěk 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 42 - Dubí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 43 - Krupka 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 44 - Hrob 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

63 - Úštěk 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

63 - Úštěk 50 - Chomutov
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

63 - Úštěk 51 - Jirkov všechny nadzóny

63 - Úštěk 52 - Křimov všechny nadzóny

63 - Úštěk 53 - Kadaň všechny nadzóny

63 - Úštěk 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

63 - Úštěk 55 - Vejprty všechny nadzóny

63 - Úštěk 56 - Vilémov všechny nadzóny

63 - Úštěk 57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

63 - Úštěk 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

63 - Úštěk 59 - Radonice všechny nadzóny

63 - Úštěk 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67

63 - Úštěk 62 - Třebušín 62, 63, 64

63 - Úštěk 63 - Úštěk 63

63 - Úštěk 64 - Lovečkovice 63, 64

63 - Úštěk 65 - Štětí 63, 65, 67

63 - Úštěk 66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 65, 66, 67

63 - Úštěk 67 - Polepy 62, 63, 67

63 - Úštěk 68 - Dobříň 62, 63, 65, 66, 67, 68

63 - Úštěk 69 - Bříza 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76

63 - Úštěk 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 67, 70

63 - Úštěk 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

63 - Úštěk 72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

63 - Úštěk 73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

63 - Úštěk 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

63 - Úštěk 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

63 - Úštěk 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

63 - Úštěk 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

63 - Úštěk 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

63 - Úštěk 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

63 - Úštěk 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

63 - Úštěk 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87

63 - Úštěk 83 - Domoušice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

63 - Úštěk 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

63 - Úštěk 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

63 - Úštěk 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

63 - Úštěk 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

63 - Úštěk 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

63 - Úštěk 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

63 - Úštěk 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

63 - Úštěk 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

63 - Úštěk 93 - Podbořany všechny nadzóny

63 - Úštěk 94 - Vroutek všechny nadzóny

63 - Úštěk 95 - Blatno všechny nadzóny

63 - Úštěk 96 - Libočany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

64 - Lovečkovice 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 64

64 - Lovečkovice 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 64

64 - Lovečkovice 12 - Chlumec 10, 12, 15, 64

64 - Lovečkovice 13 - Libouchec 10, 13, 15, 64



64 - Lovečkovice 14 - Povrly 10, 14, 15, 64

64 - Lovečkovice 15 - Velké Březno 15, 64

64 - Lovečkovice 16 - Malečov 16, 62, 64

64 - Lovečkovice 17 - Dolní Zálezly 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

64 - Lovečkovice 18 - Mělník 18, 62, 63, 64, 65, 67

64 - Lovečkovice 20 - Most 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 21 - Záluží 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 64

64 - Lovečkovice 31 - Jílové 14, 15, 31, 64

64 - Lovečkovice 32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

64 - Lovečkovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 64

64 - Lovečkovice 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

64 - Lovečkovice 35 - Česká Kamenice 33, 35, 64

64 - Lovečkovice 36 - Chřibská 33, 35, 36, 64

64 - Lovečkovice 37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37, 64

64 - Lovečkovice 38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38, 64

64 - Lovečkovice 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64

64 - Lovečkovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64

64 - Lovečkovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 42 - Dubí 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64

64 - Lovečkovice 43 - Krupka 10, 12, 15, 43, 64

64 - Lovečkovice 44 - Hrob 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64

64 - Lovečkovice 45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 46 - Bílina 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 47 - Hrobčice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 48 - Hostomice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

64 - Lovečkovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

64 - Lovečkovice 50 - Chomutov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 51 - Jirkov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 52 - Křimov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 53 - Kadaň všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 56 - Vilémov všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 57 - Vysoká Pec všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 58 - Všehrdy všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 59 - Radonice všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 62 - Třebušín 62, 63, 64

64 - Lovečkovice 63 - Úštěk 63, 64

64 - Lovečkovice 64 - Lovečkovice 64

64 - Lovečkovice 65 - Štětí 62, 63, 64, 65, 67

64 - Lovečkovice 66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 64, 65, 66, 67

64 - Lovečkovice 67 - Polepy 62, 63, 64, 67

64 - Lovečkovice 68 - Dobříň 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

64 - Lovečkovice 69 - Bříza 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

64 - Lovečkovice 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70

64 - Lovečkovice 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

64 - Lovečkovice 72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

64 - Lovečkovice 73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

64 - Lovečkovice 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

64 - Lovečkovice 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

64 - Lovečkovice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

64 - Lovečkovice 77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

64 - Lovečkovice 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

64 - Lovečkovice 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87



64 - Lovečkovice 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 83 - Domoušice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

64 - Lovečkovice 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

64 - Lovečkovice 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

64 - Lovečkovice 90 - Žatec všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

64 - Lovečkovice 92 - Měcholupy všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 93 - Podbořany všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 94 - Vroutek všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 95 - Blatno všechny nadzóny

64 - Lovečkovice 96 - Libočany všechny nadzóny

65 - Štětí 10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 11 - Řehlovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 65, 67

65 - Štětí 16 - Malečov 16, 60, 62, 63, 65, 67

65 - Štětí 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 18 - Mělník 18, 65

65 - Štětí 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86

65 - Štětí 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

65 - Štětí 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

65 - Štětí 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

65 - Štětí 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 85

65 - Štětí 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 

72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 39 - Šluknov všechny nadzóny

65 - Štětí 40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 42 - Dubí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

65 - Štětí 43 - Krupka 10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 44 - Hrob 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

65 - Štětí 49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

65 - Štětí 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

65 - Štětí 51 - Jirkov všechny nadzóny

65 - Štětí 52 - Křimov všechny nadzóny

65 - Štětí 53 - Kadaň všechny nadzóny

65 - Štětí 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

65 - Štětí 55 - Vejprty všechny nadzóny

65 - Štětí 56 - Vilémov všechny nadzóny

65 - Štětí 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86

65 - Štětí 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

65 - Štětí 59 - Radonice všechny nadzóny



65 - Štětí 60 - Litoměřice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76

65 - Štětí 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

65 - Štětí 62 - Třebušín 62, 63, 65, 67

65 - Štětí 63 - Úštěk 63, 65, 67

65 - Štětí 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 67

65 - Štětí 65 - Štětí 65

65 - Štětí 66 - Roudnice n.Labem 65, 66, 68

65 - Štětí 67 - Polepy 65, 67

65 - Štětí 68 - Dobříň 65, 66, 68

65 - Štětí 69 - Bříza 65, 66, 68, 69

65 - Štětí 70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

65 - Štětí 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77

65 - Štětí 72 - Libochovice 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77

65 - Štětí 73 - Třebenice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

65 - Štětí 74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76

65 - Štětí 75 - Třebívlice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77

65 - Štětí 76 - Bohušovice nad Ohří 65, 66, 68, 76

65 - Štětí 77 - Budyně nad Ohří 65, 66, 68, 77

65 - Štětí 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65 - Štětí 80 - Louny 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

65 - Štětí 81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

65 - Štětí 82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 83 - Domoušice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

65 - Štětí 85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

65 - Štětí 86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

65 - Štětí 87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

65 - Štětí 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

65 - Štětí 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

65 - Štětí 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

65 - Štětí 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

65 - Štětí 93 - Podbořany všechny nadzóny

65 - Štětí 94 - Vroutek všechny nadzóny

65 - Štětí 95 - Blatno všechny nadzóny

65 - Štětí 96 - Libočany 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

66 - Roudnice n.Labem 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 16 - Malečov 16, 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 18 - Mělník 18, 65, 66, 68, 69

66 - Roudnice n.Labem 20 - Most 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 21 - Záluží 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76

66 - Roudnice n.Labem 24 - Bečov 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 

85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 39 - Šluknov všechny nadzóny



66 - Roudnice n.Labem 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 52 - Křimov všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 53 - Kadaň všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 55 - Vejprty všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

66 - Roudnice n.Labem 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

66 - Roudnice n.Labem 59 - Radonice všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

66 - Roudnice n.Labem 62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 76

66 - Roudnice n.Labem 63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 65 - Štětí 65, 66, 68

66 - Roudnice n.Labem 66 - Roudnice n.Labem 66

66 - Roudnice n.Labem 67 - Polepy 66, 67

66 - Roudnice n.Labem 68 - Dobříň 66, 68

66 - Roudnice n.Labem 69 - Bříza 66, 68, 69

66 - Roudnice n.Labem 70 - Lovosice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

66 - Roudnice n.Labem 71 - Čížkovice 66, 70, 71, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 72 - Libochovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 73 - Třebenice 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 74 - Velemín 66, 70, 74, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 75 - Třebívlice 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

66 - Roudnice n.Labem 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 66, 67, 76, 77

66 - Roudnice n.Labem 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

66 - Roudnice n.Labem 78 - Malé Žernoseky 66, 70, 76, 78

66 - Roudnice n.Labem 80 - Louny 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 81 - Postoloprty 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 82 - Hřivice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 83 - Domoušice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 84 - Jimlín 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 86 - Černčice 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

66 - Roudnice n.Labem 87 - Peruc 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87

66 - Roudnice n.Labem 88 - Chlumčany 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

66 - Roudnice n.Labem 90 - Žatec 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

66 - Roudnice n.Labem 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

66 - Roudnice n.Labem 92 - Měcholupy 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

66 - Roudnice n.Labem 93 - Podbořany 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

66 - Roudnice n.Labem 94 - Vroutek všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 95 - Blatno všechny nadzóny

66 - Roudnice n.Labem 96 - Libočany 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

67 - Polepy 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 12 - Chlumec 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 13 - Libouchec 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 14 - Povrly 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 16 - Malečov 16, 60, 62, 67

67 - Polepy 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78



67 - Polepy 18 - Mělník 18, 65, 67

67 - Polepy 20 - Most 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

67 - Polepy 24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85

67 - Polepy 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 35 - Česká Kamenice 33, 35, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 36 - Chřibská 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 37 - Varnsdorf 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 38 - Rumburk 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

67 - Polepy 51 - Jirkov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

67 - Polepy 52 - Křimov všechny nadzóny

67 - Polepy 53 - Kadaň všechny nadzóny

67 - Polepy 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

67 - Polepy 55 - Vejprty všechny nadzóny

67 - Polepy 56 - Vilémov všechny nadzóny

67 - Polepy 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

67 - Polepy 59 - Radonice všechny nadzóny

67 - Polepy 60 - Litoměřice 60, 62, 67

67 - Polepy 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67

67 - Polepy 62 - Třebušín 62, 67

67 - Polepy 63 - Úštěk 62, 63, 67

67 - Polepy 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 67

67 - Polepy 65 - Štětí 65, 67

67 - Polepy 66 - Roudnice n.Labem 66, 67

67 - Polepy 67 - Polepy 67

67 - Polepy 68 - Dobříň 66, 67, 68

67 - Polepy 69 - Bříza 65, 66, 67, 68, 69

67 - Polepy 70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70

67 - Polepy 71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

67 - Polepy 72 - Libochovice 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77

67 - Polepy 73 - Třebenice 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76

67 - Polepy 74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

67 - Polepy 75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

67 - Polepy 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

67 - Polepy 77 - Budyně nad Ohří 66, 67, 68, 77

67 - Polepy 78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

67 - Polepy 80 - Louny 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 81 - Postoloprty 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 82 - Hřivice 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 83 - Domoušice 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88



67 - Polepy 84 - Jimlín 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

67 - Polepy 86 - Černčice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

67 - Polepy 87 - Peruc 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

67 - Polepy 88 - Chlumčany 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

67 - Polepy 90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

67 - Polepy 91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

67 - Polepy 92 - Měcholupy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

67 - Polepy 93 - Podbořany 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

67 - Polepy 94 - Vroutek všechny nadzóny

67 - Polepy 95 - Blatno všechny nadzóny

67 - Polepy 96 - Libočany 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

68 - Dobříň 10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 12 - Chlumec 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 13 - Libouchec 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 14 - Povrly 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76

68 - Dobříň 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 18 - Mělník 18, 68, 69

68 - Dobříň 20 - Most 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 21 - Záluží 20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 22 - Litvínov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 23 - Braňany 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

68 - Dobříň 24 - Bečov 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

68 - Dobříň 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

68 - Dobříň 38 - Rumburk všechny nadzóny

68 - Dobříň 39 - Šluknov všechny nadzóny

68 - Dobříň 40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

68 - Dobříň 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 70, 74, 76

68 - Dobříň 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

68 - Dobříň 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

68 - Dobříň 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

68 - Dobříň 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

68 - Dobříň 55 - Vejprty všechny nadzóny

68 - Dobříň 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

68 - Dobříň 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

68 - Dobříň 59 - Radonice 56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

68 - Dobříň 60 - Litoměřice 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76

68 - Dobříň 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76



68 - Dobříň 62 - Třebušín 62, 66, 67, 68

68 - Dobříň 63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68

68 - Dobříň 65 - Štětí 65, 66, 68

68 - Dobříň 66 - Roudnice n.Labem 66, 68

68 - Dobříň 67 - Polepy 66, 67, 68

68 - Dobříň 68 - Dobříň 68

68 - Dobříň 69 - Bříza 68, 69

68 - Dobříň 70 - Lovosice 66, 68, 70, 76

68 - Dobříň 71 - Čížkovice 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

68 - Dobříň 72 - Libochovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

68 - Dobříň 73 - Třebenice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

68 - Dobříň 74 - Velemín 66, 68, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 75 - Třebívlice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

68 - Dobříň 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 76, 77

68 - Dobříň 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

68 - Dobříň 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 76, 78

68 - Dobříň 80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

68 - Dobříň 81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

68 - Dobříň 85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

68 - Dobříň 86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

68 - Dobříň 87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87

68 - Dobříň 88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

68 - Dobříň 90 - Žatec 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

68 - Dobříň 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

68 - Dobříň 92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

68 - Dobříň 93 - Podbořany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

68 - Dobříň 94 - Vroutek 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 96

68 - Dobříň 95 - Blatno všechny nadzóny

68 - Dobříň 96 - Libočany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96

69 - Bříza 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 16 - Malečov 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 17 - Dolní Zálezly 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 18 - Mělník 18, 68, 69

69 - Bříza 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 21 - Záluží
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

69 - Bříza 22 - Litvínov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

69 - Bříza 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 24 - Bečov 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 

78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

69 - Bříza 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

69 - Bříza 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 76, 78

69 - Bříza 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78

69 - Bříza 36 - Chřibská všechny nadzóny

69 - Bříza 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

69 - Bříza 38 - Rumburk všechny nadzóny

69 - Bříza 39 - Šluknov všechny nadzóny

69 - Bříza 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

69 - Bříza 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88



69 - Bříza 42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

69 - Bříza 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76

69 - Bříza 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

69 - Bříza 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 51 - Jirkov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 52 - Křimov všechny nadzóny

69 - Bříza 53 - Kadaň všechny nadzóny

69 - Bříza 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

69 - Bříza 55 - Vejprty všechny nadzóny

69 - Bříza 56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

69 - Bříza 57 - Vysoká Pec
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 

80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 58 - Všehrdy 56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

69 - Bříza 59 - Radonice všechny nadzóny

69 - Bříza 60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77

69 - Bříza 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76

69 - Bříza 62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 63 - Úštěk 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

69 - Bříza 65 - Štětí 65, 66, 68, 69

69 - Bříza 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69

69 - Bříza 67 - Polepy 65, 66, 67, 68, 69

69 - Bříza 68 - Dobříň 68, 69

69 - Bříza 69 - Bříza 69

69 - Bříza 70 - Lovosice 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

69 - Bříza 71 - Čížkovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

69 - Bříza 72 - Libochovice 66, 68, 69, 72, 77

69 - Bříza 73 - Třebenice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

69 - Bříza 74 - Velemín 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78

69 - Bříza 75 - Třebívlice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

69 - Bříza 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 69, 76, 77

69 - Bříza 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77

69 - Bříza 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78

69 - Bříza 80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

69 - Bříza 81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88

69 - Bříza 85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

69 - Bříza 87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87

69 - Bříza 88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

69 - Bříza 90 - Žatec 24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

69 - Bříza 91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

69 - Bříza 92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

69 - Bříza 93 - Podbořany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

69 - Bříza 94 - Vroutek všechny nadzóny

69 - Bříza 95 - Blatno všechny nadzóny

69 - Bříza 96 - Libočany 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

70 - Lovosice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 78

70 - Lovosice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 78

70 - Lovosice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 78

70 - Lovosice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 78

70 - Lovosice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 16 - Malečov 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78

70 - Lovosice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 78

70 - Lovosice 18 - Mělník 18, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76



70 - Lovosice 20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

70 - Lovosice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78

70 - Lovosice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

70 - Lovosice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

70 - Lovosice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

70 - Lovosice 38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

70 - Lovosice 39 - Šluknov všechny nadzóny

70 - Lovosice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

70 - Lovosice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

70 - Lovosice 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74

70 - Lovosice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74

70 - Lovosice 46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78

70 - Lovosice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 74

70 - Lovosice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

70 - Lovosice 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

70 - Lovosice 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

70 - Lovosice 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

70 - Lovosice 55 - Vejprty všechny nadzóny

70 - Lovosice 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

70 - Lovosice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

70 - Lovosice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

70 - Lovosice 59 - Radonice 20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

70 - Lovosice 60 - Litoměřice 60, 61, 70

70 - Lovosice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70

70 - Lovosice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70

70 - Lovosice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 67, 70

70 - Lovosice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70

70 - Lovosice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76

70 - Lovosice 66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

70 - Lovosice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70

70 - Lovosice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 76

70 - Lovosice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

70 - Lovosice 70 - Lovosice 70

70 - Lovosice 71 - Čížkovice 70, 71, 76

70 - Lovosice 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73

70 - Lovosice 73 - Třebenice 70, 71, 73

70 - Lovosice 74 - Velemín 70, 74, 78

70 - Lovosice 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 75

70 - Lovosice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 76

70 - Lovosice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77

70 - Lovosice 78 - Malé Žernoseky 70, 78

70 - Lovosice 80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

70 - Lovosice 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

70 - Lovosice 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87



70 - Lovosice 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87

70 - Lovosice 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87

70 - Lovosice 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88

70 - Lovosice 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

70 - Lovosice 91 - Žiželice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

70 - Lovosice 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92

70 - Lovosice 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

70 - Lovosice 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

70 - Lovosice 95 - Blatno všechny nadzóny

70 - Lovosice 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

71 - Čížkovice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77

71 - Čížkovice 20 - Most 20, 24, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 21 - Záluží 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

71 - Čížkovice 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

71 - Čížkovice 38 - Rumburk všechny nadzóny

71 - Čížkovice 39 - Šluknov všechny nadzóny

71 - Čížkovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 74, 76

71 - Čížkovice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

71 - Čížkovice 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

71 - Čížkovice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76

71 - Čížkovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

71 - Čížkovice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85

71 - Čížkovice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 55 - Vejprty všechny nadzóny

71 - Čížkovice 56 - Vilémov 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

71 - Čížkovice 59 - Radonice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77



71 - Čížkovice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 76, 77

71 - Čížkovice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76

71 - Čížkovice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 70 - Lovosice 70, 71, 76

71 - Čížkovice 71 - Čížkovice 71

71 - Čížkovice 72 - Libochovice 71, 72

71 - Čížkovice 73 - Třebenice 71, 73

71 - Čížkovice 74 - Velemín 70, 71, 74, 76, 78

71 - Čížkovice 75 - Třebívlice 71, 73, 75

71 - Čížkovice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76

71 - Čížkovice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77

71 - Čížkovice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78

71 - Čížkovice 80 - Louny 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 81 - Postoloprty 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 82 - Hřivice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 83 - Domoušice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 84 - Jimlín 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 85 - Libčeves 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 86 - Černčice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

71 - Čížkovice 87 - Peruc 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87

71 - Čížkovice 88 - Chlumčany 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

71 - Čížkovice 90 - Žatec 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

71 - Čížkovice 91 - Žiželice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

71 - Čížkovice 92 - Měcholupy 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

71 - Čížkovice 93 - Podbořany 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

71 - Čížkovice 94 - Vroutek 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

71 - Čížkovice 95 - Blatno 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

71 - Čížkovice 96 - Libočany 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

72 - Libochovice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 20 - Most 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

72 - Libochovice 21 - Záluží 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86

72 - Libochovice 24 - Bečov 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87

72 - Libochovice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78

72 - Libochovice 36 - Chřibská všechny nadzóny

72 - Libochovice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

72 - Libochovice 38 - Rumburk všechny nadzóny

72 - Libochovice 39 - Šluknov všechny nadzóny

72 - Libochovice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78

72 - Libochovice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 72, 73, 74

72 - Libochovice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86



72 - Libochovice 47 - Hrobčice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74

72 - Libochovice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

72 - Libochovice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 55 - Vejprty 20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 56 - Vilémov 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

72 - Libochovice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

72 - Libochovice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

72 - Libochovice 59 - Radonice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

72 - Libochovice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76

72 - Libochovice 65 - Štětí 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77

72 - Libochovice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77

72 - Libochovice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73

72 - Libochovice 71 - Čížkovice 71, 72

72 - Libochovice 72 - Libochovice 72

72 - Libochovice 73 - Třebenice 72, 73

72 - Libochovice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 78

72 - Libochovice 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 86

72 - Libochovice 76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 76, 77

72 - Libochovice 77 - Budyně nad Ohří 72, 77

72 - Libochovice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 78

72 - Libochovice 80 - Louny 72, 80, 86, 87, 88

72 - Libochovice 81 - Postoloprty 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

72 - Libochovice 82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

72 - Libochovice 83 - Domoušice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

72 - Libochovice 84 - Jimlín 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

72 - Libochovice 85 - Libčeves 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

72 - Libochovice 86 - Černčice 72, 86, 87

72 - Libochovice 87 - Peruc 72, 86, 87

72 - Libochovice 88 - Chlumčany 72, 80, 86, 87, 88

72 - Libochovice 90 - Žatec 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

72 - Libochovice 91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

72 - Libochovice 92 - Měcholupy 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

72 - Libochovice 93 - Podbořany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

72 - Libochovice 94 - Vroutek 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

72 - Libochovice 95 - Blatno 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

72 - Libochovice 96 - Libočany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

73 - Třebenice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78

73 - Třebenice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73

73 - Třebenice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 20 - Most 20, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 21 - Záluží 20, 21, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85

73 - Třebenice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85

73 - Třebenice 24 - Bečov 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86

73 - Třebenice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85



73 - Třebenice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85

73 - Třebenice 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76, 78

73 - Třebenice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78

73 - Třebenice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

73 - Třebenice 38 - Rumburk všechny nadzóny

73 - Třebenice 39 - Šluknov všechny nadzóny

73 - Třebenice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

73 - Třebenice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

73 - Třebenice 47 - Hrobčice 47, 73, 75, 85

73 - Třebenice 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

73 - Třebenice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

73 - Třebenice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

73 - Třebenice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

73 - Třebenice 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

73 - Třebenice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85

73 - Třebenice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

73 - Třebenice 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

73 - Třebenice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73

73 - Třebenice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 67 - Polepy 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76

73 - Třebenice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 70 - Lovosice 70, 71, 73

73 - Třebenice 71 - Čížkovice 71, 73

73 - Třebenice 72 - Libochovice 72, 73

73 - Třebenice 73 - Třebenice 73

73 - Třebenice 74 - Velemín 70, 71, 73, 74

73 - Třebenice 75 - Třebívlice 73, 75

73 - Třebenice 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 72, 73, 76

73 - Třebenice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 73, 76, 77

73 - Třebenice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 74, 78

73 - Třebenice 80 - Louny 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

73 - Třebenice 81 - Postoloprty 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86

73 - Třebenice 82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

73 - Třebenice 83 - Domoušice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

73 - Třebenice 84 - Jimlín 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 85 - Libčeves 73, 75, 80, 85, 86

73 - Třebenice 86 - Černčice 72, 73, 75, 85, 86, 87

73 - Třebenice 87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 88 - Chlumčany 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

73 - Třebenice 90 - Žatec 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

73 - Třebenice 91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

73 - Třebenice 92 - Měcholupy 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92



73 - Třebenice 93 - Podbořany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

73 - Třebenice 94 - Vroutek 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94

73 - Třebenice 95 - Blatno 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

73 - Třebenice 96 - Libočany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

74 - Velemín 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 11 - Řehlovice 11, 17, 45, 74, 78

74 - Velemín 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 13 - Libouchec 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 14 - Povrly 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78

74 - Velemín 15 - Velké Březno 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78

74 - Velemín 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 74, 78

74 - Velemín 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 20 - Most 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 74

74 - Velemín 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87

74 - Velemín 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

74 - Velemín 34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78

74 - Velemín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

74 - Velemín 38 - Rumburk všechny nadzóny

74 - Velemín 39 - Šluknov všechny nadzóny

74 - Velemín 40 - Teplice 40, 45, 74

74 - Velemín 41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49, 74

74 - Velemín 42 - Dubí 40, 42, 45, 48, 74

74 - Velemín 43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 74

74 - Velemín 44 - Hrob 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 74

74 - Velemín 46 - Bílina 45, 46, 48, 74

74 - Velemín 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 74

74 - Velemín 48 - Hostomice 45, 48, 74

74 - Velemín 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74

74 - Velemín 50 - Chomutov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74

74 - Velemín 52 - Křimov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 53 - Kadaň 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

74 - Velemín 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

74 - Velemín 55 - Vejprty všechny nadzóny

74 - Velemín 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

74 - Velemín 57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

74 - Velemín 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

74 - Velemín 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

74 - Velemín 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 74, 78

74 - Velemín 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76

74 - Velemín 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 68 - Dobříň 66, 68, 70, 74, 76, 78

74 - Velemín 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78

74 - Velemín 70 - Lovosice 70, 74, 78

74 - Velemín 71 - Čížkovice 70, 71, 74, 76, 78



74 - Velemín 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 74, 78

74 - Velemín 73 - Třebenice 70, 71, 73, 74

74 - Velemín 74 - Velemín 74

74 - Velemín 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 74, 75, 78

74 - Velemín 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

74 - Velemín 77 - Budyně nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

74 - Velemín 78 - Malé Žernoseky 70, 74, 78

74 - Velemín 80 - Louny 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

74 - Velemín 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

74 - Velemín 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

74 - Velemín 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87

74 - Velemín 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87

74 - Velemín 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

74 - Velemín 90 - Žatec 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

74 - Velemín 91 - Žiželice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

74 - Velemín 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

74 - Velemín 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

74 - Velemín 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

74 - Velemín 95 - Blatno všechny nadzóny

74 - Velemín 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

75 - Třebívlice 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78

75 - Třebívlice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 20 - Most 20, 24, 75, 81, 85

75 - Třebívlice 21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 85

75 - Třebívlice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85

75 - Třebívlice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85

75 - Třebívlice 24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86

75 - Třebívlice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85

75 - Třebívlice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85

75 - Třebívlice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 85

75 - Třebívlice 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 76, 78

75 - Třebívlice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78

75 - Třebívlice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 36 - Chřibská všechny nadzóny

75 - Třebívlice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

75 - Třebívlice 38 - Rumburk všechny nadzóny

75 - Třebívlice 39 - Šluknov všechny nadzóny

75 - Třebívlice 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

75 - Třebívlice 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74, 75

75 - Třebívlice 46 - Bílina 46, 47, 75, 85

75 - Třebívlice 47 - Hrobčice 47, 75, 85

75 - Třebívlice 48 - Hostomice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85

75 - Třebívlice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

75 - Třebívlice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

75 - Třebívlice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85



75 - Třebívlice 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

75 - Třebívlice 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85

75 - Třebívlice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

75 - Třebívlice 59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77

75 - Třebívlice 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 70 - Lovosice 70, 71, 73, 75

75 - Třebívlice 71 - Čížkovice 71, 73, 75

75 - Třebívlice 72 - Libochovice 72, 73, 75, 86

75 - Třebívlice 73 - Třebenice 73, 75

75 - Třebívlice 74 - Velemín 70, 71, 73, 74, 75, 78

75 - Třebívlice 75 - Třebívlice 75

75 - Třebívlice 76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76

75 - Třebívlice 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

75 - Třebívlice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 75, 78

75 - Třebívlice 80 - Louny 75, 80, 85, 86

75 - Třebívlice 81 - Postoloprty 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 82 - Hřivice 75, 80, 82, 84, 85, 86

75 - Třebívlice 83 - Domoušice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 84 - Jimlín 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

75 - Třebívlice 85 - Libčeves 75, 85

75 - Třebívlice 86 - Černčice 75, 85, 86

75 - Třebívlice 87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

75 - Třebívlice 88 - Chlumčany 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

75 - Třebívlice 90 - Žatec 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

75 - Třebívlice 91 - Žiželice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

75 - Třebívlice 92 - Měcholupy 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

75 - Třebívlice 93 - Podbořany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

75 - Třebívlice 94 - Vroutek 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

75 - Třebívlice 95 - Blatno 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95

75 - Třebívlice 96 - Libočany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 18 - Mělník 18, 60, 65, 66, 67, 68, 69, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 20 - Most 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78



76 - Bohušovice nad Ohří 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 38 - Rumburk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 39 - Šluknov všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 50 - Chomutov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 

87, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 52 - Křimov
10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 

85, 86, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 55 - Vejprty všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 59 - Radonice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 60 - Litoměřice 60, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 65 - Štětí 65, 66, 68, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 66 - Roudnice n.Labem 60, 66, 67, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 68 - Dobříň 66, 68, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 69 - Bříza 66, 68, 69, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 70 - Lovosice 70, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 71 - Čížkovice 70, 71, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 72 - Libochovice 71, 72, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 73 - Třebenice 70, 71, 72, 73, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 74 - Velemín 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76

76 - Bohušovice nad Ohří 76 - Bohušovice nad Ohří 76

76 - Bohušovice nad Ohří 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77

76 - Bohušovice nad Ohří 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78

76 - Bohušovice nad Ohří 80 - Louny 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 81 - Postoloprty 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 82 - Hřivice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 83 - Domoušice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 84 - Jimlín 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 86 - Černčice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 87 - Peruc 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

76 - Bohušovice nad Ohří 88 - Chlumčany 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

76 - Bohušovice nad Ohří 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 91 - Žiželice 20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 92 - Měcholupy 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

76 - Bohušovice nad Ohří 93 - Podbořany 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

76 - Bohušovice nad Ohří 94 - Vroutek 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

76 - Bohušovice nad Ohří 95 - Blatno všechny nadzóny

76 - Bohušovice nad Ohří 96 - Libočany 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96



77 - Budyně nad Ohří 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 17 - Dolní Zálezly 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 18 - Mělník 65, 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 20 - Most 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 21 - Záluží 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

77 - Budyně nad Ohří 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 25 - Horní Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 26 - Český Jiřetín
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 

87, 88

77 - Budyně nad Ohří 27 - Louka u Litvínova
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 38 - Rumburk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 39 - Šluknov všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 47 - Hrobčice 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 55 - Vejprty všechny nadzóny

77 - Budyně nad Ohří 56 - Vilémov 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

77 - Budyně nad Ohří 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

77 - Budyně nad Ohří 59 - Radonice 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 60 - Litoměřice 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 62 - Třebušín 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 65 - Štětí 65, 66, 68, 77

77 - Budyně nad Ohří 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 67 - Polepy 66, 67, 68, 77

77 - Budyně nad Ohří 68 - Dobříň 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 69 - Bříza 66, 68, 69, 77

77 - Budyně nad Ohří 70 - Lovosice 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 71 - Čížkovice 70, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 72 - Libochovice 72, 77

77 - Budyně nad Ohří 73 - Třebenice 71, 72, 73, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 74 - Velemín 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78



77 - Budyně nad Ohří 75 - Třebívlice 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86

77 - Budyně nad Ohří 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77

77 - Budyně nad Ohří 77 - Budyně nad Ohří 77

77 - Budyně nad Ohří 78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

77 - Budyně nad Ohří 80 - Louny 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 81 - Postoloprty 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 82 - Hřivice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 83 - Domoušice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 84 - Jimlín 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 86 - Černčice 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 87 - Peruc 71, 72, 76, 77, 86, 87

77 - Budyně nad Ohří 88 - Chlumčany 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88

77 - Budyně nad Ohří 90 - Žatec 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91

77 - Budyně nad Ohří 91 - Žiželice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

77 - Budyně nad Ohří 92 - Měcholupy 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

77 - Budyně nad Ohří 93 - Podbořany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

77 - Budyně nad Ohří 94 - Vroutek 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

77 - Budyně nad Ohří 95 - Blatno 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

77 - Budyně nad Ohří 96 - Libočany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

78 - Malé Žernoseky 10 - Ústí nad Labem 10, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 11 - Řehlovice 10, 11, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 12 - Chlumec 10, 12, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 13 - Libouchec 10, 13, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 14 - Povrly 10, 14, 17, 78

78 - Malé Žernoseky 15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 17 - Dolní Zálezly 17, 78

78 - Malé Žernoseky 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 20 - Most 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85

78 - Malé Žernoseky 21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78

78 - Malé Žernoseky 31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78

78 - Malé Žernoseky 32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

78 - Malé Žernoseky 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78

78 - Malé Žernoseky 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78

78 - Malé Žernoseky 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 38 - Rumburk 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 39 - Šluknov 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 78

78 - Malé Žernoseky 40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 48 - Hostomice 45, 48, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

78 - Malé Žernoseky 51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

78 - Malé Žernoseky 54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 55 - Vejprty všechny nadzóny



78 - Malé Žernoseky 56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85

78 - Malé Žernoseky 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

78 - Malé Žernoseky 59 - Radonice 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 78

78 - Malé Žernoseky 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 68 - Dobříň 66, 68, 70, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78

78 - Malé Žernoseky 70 - Lovosice 70, 78

78 - Malé Žernoseky 71 - Čížkovice 70, 71, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 78

78 - Malé Žernoseky 73 - Třebenice 70, 71, 73, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 74 - Velemín 70, 74, 78

78 - Malé Žernoseky 75 - Třebívlice 70, 71, 73, 75, 78

78 - Malé Žernoseky 76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76, 78

78 - Malé Žernoseky 77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78

78 - Malé Žernoseky 78 - Malé Žernoseky 78

78 - Malé Žernoseky 80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

78 - Malé Žernoseky 90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

78 - Malé Žernoseky 91 - Žiželice 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

78 - Malé Žernoseky 92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

78 - Malé Žernoseky 93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

78 - Malé Žernoseky 94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

78 - Malé Žernoseky 95 - Blatno všechny nadzóny

78 - Malé Žernoseky 96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

80 - Louny 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85

80 - Louny 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 91

80 - Louny 21 - Záluží 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 85

80 - Louny 24 - Bečov 24, 80, 81, 85

80 - Louny 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85

80 - Louny 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85

80 - Louny 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 85

80 - Louny 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

80 - Louny 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 85, 86, 87

80 - Louny 32 - Hřensko všechny nadzóny

80 - Louny 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

80 - Louny 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 

85, 86, 87



80 - Louny 36 - Chřibská všechny nadzóny

80 - Louny 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

80 - Louny 38 - Rumburk všechny nadzóny

80 - Louny 39 - Šluknov všechny nadzóny

80 - Louny 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85

80 - Louny 47 - Hrobčice 47, 80, 85

80 - Louny 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85

80 - Louny 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85

80 - Louny 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

80 - Louny 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

80 - Louny 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

80 - Louny 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

80 - Louny 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

80 - Louny 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

80 - Louny 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 74 - Velemín 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 75 - Třebívlice 75, 80, 85, 86

80 - Louny 76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

80 - Louny 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88

80 - Louny 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

80 - Louny 80 - Louny 80

80 - Louny 81 - Postoloprty 80, 81, 85

80 - Louny 82 - Hřivice 80, 82, 84

80 - Louny 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84

80 - Louny 84 - Jimlín 80, 81, 84

80 - Louny 85 - Libčeves 80, 85

80 - Louny 86 - Černčice 80, 86

80 - Louny 87 - Peruc 80, 86, 87, 88

80 - Louny 88 - Chlumčany 80, 86, 88

80 - Louny 90 - Žatec 80, 81, 84, 90, 91

80 - Louny 91 - Žiželice 80, 81, 84, 91

80 - Louny 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92

80 - Louny 93 - Podbořany 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

80 - Louny 94 - Vroutek 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96

80 - Louny 95 - Blatno 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96

80 - Louny 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96

81 - Postoloprty 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91



81 - Postoloprty 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91

81 - Postoloprty 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 18 - Mělník 18, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 20 - Most 20, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 21 - Záluží 20, 21, 24, 81, 91

81 - Postoloprty 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 23 - Braňany 20, 23, 24, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 24 - Bečov 24, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 30 - Děčín všechny nadzóny

81 - Postoloprty 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 32 - Hřensko všechny nadzóny

81 - Postoloprty 33 - Benešov nad Ploučnicí 24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

81 - Postoloprty 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

81 - Postoloprty 36 - Chřibská všechny nadzóny

81 - Postoloprty 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

81 - Postoloprty 38 - Rumburk všechny nadzóny

81 - Postoloprty 39 - Šluknov všechny nadzóny

81 - Postoloprty 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

81 - Postoloprty 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

81 - Postoloprty 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91

81 - Postoloprty 58 - Všehrdy 56, 58, 81, 90, 91, 96

81 - Postoloprty 59 - Radonice 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 64 - Lovečkovice 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 66 - Roudnice n.Labem 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86

81 - Postoloprty 74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 76 - Bohušovice nad Ohří 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87



81 - Postoloprty 80 - Louny 80, 81, 85

81 - Postoloprty 81 - Postoloprty 81

81 - Postoloprty 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84

81 - Postoloprty 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90

81 - Postoloprty 84 - Jimlín 80, 81, 84, 90

81 - Postoloprty 85 - Libčeves 24, 80, 81, 85

81 - Postoloprty 86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 87 - Peruc 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

81 - Postoloprty 88 - Chlumčany 80, 81, 84, 85, 86, 88

81 - Postoloprty 90 - Žatec 81, 84, 90

81 - Postoloprty 91 - Žiželice 20, 81, 90, 91

81 - Postoloprty 92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92

81 - Postoloprty 93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96

81 - Postoloprty 94 - Vroutek 81, 84, 90, 92, 93, 94

81 - Postoloprty 95 - Blatno 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95

81 - Postoloprty 96 - Libočany 81, 84, 90, 96

82 - Hřivice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 91

82 - Hřivice 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 

82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 32 - Hřensko všechny nadzóny

82 - Hřivice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

82 - Hřivice 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 

84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 36 - Chřibská všechny nadzóny

82 - Hřivice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

82 - Hřivice 38 - Rumburk všechny nadzóny

82 - Hřivice 39 - Šluknov všechny nadzóny

82 - Hřivice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85

82 - Hřivice 47 - Hrobčice 47, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

82 - Hřivice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96

82 - Hřivice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96

82 - Hřivice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91



82 - Hřivice 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96

82 - Hřivice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

82 - Hřivice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

82 - Hřivice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87

82 - Hřivice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 75 - Třebívlice 75, 80, 82, 84, 85, 86

82 - Hřivice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88

82 - Hřivice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

82 - Hřivice 80 - Louny 80, 82, 84

82 - Hřivice 81 - Postoloprty 80, 81, 82, 84

82 - Hřivice 82 - Hřivice 82

82 - Hřivice 83 - Domoušice 82, 83

82 - Hřivice 84 - Jimlín 82, 84

82 - Hřivice 85 - Libčeves 80, 82, 84, 85

82 - Hřivice 86 - Černčice 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 87 - Peruc 80, 82, 84, 86, 87, 88

82 - Hřivice 88 - Chlumčany 80, 82, 84, 86, 88

82 - Hřivice 90 - Žatec 80, 81, 82, 84, 90

82 - Hřivice 91 - Žiželice 80, 81, 82, 84, 90, 91

82 - Hřivice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92

82 - Hřivice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

82 - Hřivice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94

82 - Hřivice 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95

82 - Hřivice 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96

83 - Domoušice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 16 - Malečov
10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 

87, 88

83 - Domoušice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90

83 - Domoušice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 30 - Děčín všechny nadzóny

83 - Domoušice 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

83 - Domoušice 32 - Hřensko všechny nadzóny

83 - Domoušice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

83 - Domoušice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

83 - Domoušice 36 - Chřibská všechny nadzóny

83 - Domoušice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny



83 - Domoušice 38 - Rumburk všechny nadzóny

83 - Domoušice 39 - Šluknov všechny nadzóny

83 - Domoušice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

83 - Domoušice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 47 - Hrobčice 47, 80, 82, 83, 84, 85

83 - Domoušice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96

83 - Domoušice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96

83 - Domoušice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91

83 - Domoušice 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96

83 - Domoušice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

83 - Domoušice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87

83 - Domoušice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 72 - Libochovice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 75 - Třebívlice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 80 - Louny 80, 82, 83, 84

83 - Domoušice 81 - Postoloprty 80, 81, 82, 83, 84, 90

83 - Domoušice 82 - Hřivice 82, 83

83 - Domoušice 83 - Domoušice 83

83 - Domoušice 84 - Jimlín 82, 83, 84

83 - Domoušice 85 - Libčeves 80, 82, 83, 84, 85

83 - Domoušice 86 - Černčice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 87 - Peruc 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

83 - Domoušice 88 - Chlumčany 80, 82, 83, 84, 88

83 - Domoušice 90 - Žatec 80, 81, 82, 83, 84, 90

83 - Domoušice 91 - Žiželice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91

83 - Domoušice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92

83 - Domoušice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

83 - Domoušice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94

83 - Domoušice 95 - Blatno 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95

83 - Domoušice 96 - Libočany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96

84 - Jimlín 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91



84 - Jimlín 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 20 - Most 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90

84 - Jimlín 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 30 - Děčín všechny nadzóny

84 - Jimlín 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 

80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 32 - Hřensko všechny nadzóny

84 - Jimlín 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

84 - Jimlín 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

84 - Jimlín 36 - Chřibská všechny nadzóny

84 - Jimlín 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

84 - Jimlín 38 - Rumburk všechny nadzóny

84 - Jimlín 39 - Šluknov všechny nadzóny

84 - Jimlín 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 47 - Hrobčice 47, 80, 81, 82, 84, 85

84 - Jimlín 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 51 - Jirkov 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 52 - Křimov 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 53 - Kadaň 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

84 - Jimlín 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

84 - Jimlín 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

84 - Jimlín 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96

84 - Jimlín 59 - Radonice 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96

84 - Jimlín 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87

84 - Jimlín 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

84 - Jimlín 80 - Louny 80, 81, 84

84 - Jimlín 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 90

84 - Jimlín 82 - Hřivice 82, 84



84 - Jimlín 83 - Domoušice 82, 83, 84

84 - Jimlín 84 - Jimlín 84

84 - Jimlín 85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85

84 - Jimlín 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

84 - Jimlín 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88

84 - Jimlín 90 - Žatec 81, 84, 90

84 - Jimlín 91 - Žiželice 81, 84, 90, 91

84 - Jimlín 92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92

84 - Jimlín 93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96

84 - Jimlín 94 - Vroutek 84, 90, 92, 93, 94

84 - Jimlín 95 - Blatno 84, 90, 92, 93, 94, 95

84 - Jimlín 96 - Libočany 84, 90, 96

85 - Libčeves 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85

85 - Libčeves 21 - Záluží 20, 21, 24, 85

85 - Libčeves 22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 85

85 - Libčeves 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 85

85 - Libčeves 24 - Bečov 24, 81, 85

85 - Libčeves 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85

85 - Libčeves 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 85

85 - Libčeves 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85

85 - Libčeves 30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

85 - Libčeves 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

85 - Libčeves 32 - Hřensko
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 

75, 78, 85

85 - Libčeves 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 34 - Jetřichovice
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 

74, 75, 76, 78, 85

85 - Libčeves 35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

85 - Libčeves 36 - Chřibská všechny nadzóny

85 - Libčeves 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

85 - Libčeves 38 - Rumburk všechny nadzóny

85 - Libčeves 39 - Šluknov všechny nadzóny

85 - Libčeves 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85

85 - Libčeves 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85

85 - Libčeves 47 - Hrobčice 47, 85

85 - Libčeves 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85

85 - Libčeves 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85

85 - Libčeves 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91

85 - Libčeves 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

85 - Libčeves 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91

85 - Libčeves 53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

85 - Libčeves 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91

85 - Libčeves 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

85 - Libčeves 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

85 - Libčeves 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87



85 - Libčeves 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 68 - Dobříň 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 73 - Třebenice 73, 75, 80, 85, 86

85 - Libčeves 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 75 - Třebívlice 75, 85

85 - Libčeves 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 80 - Louny 80, 85

85 - Libčeves 81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85

85 - Libčeves 82 - Hřivice 80, 82, 84, 85

85 - Libčeves 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 85

85 - Libčeves 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 85

85 - Libčeves 85 - Libčeves 85

85 - Libčeves 86 - Černčice 75, 80, 85, 86, 87

85 - Libčeves 87 - Peruc 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88

85 - Libčeves 88 - Chlumčany 80, 85, 86, 88

85 - Libčeves 90 - Žatec 24, 80, 81, 84, 85, 90

85 - Libčeves 91 - Žiželice 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

85 - Libčeves 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92

85 - Libčeves 93 - Podbořany 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

85 - Libčeves 94 - Vroutek 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94

85 - Libčeves 95 - Blatno 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95

85 - Libčeves 96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 90, 96

86 - Černčice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 20 - Most 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86

86 - Černčice 21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86

86 - Černčice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86

86 - Černčice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 30 - Děčín 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 80, 85, 86

86 - Černčice 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 

78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 32 - Hřensko
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 

74, 75, 76, 78, 85, 86

86 - Černčice 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 86, 87

86 - Černčice 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 36 - Chřibská všechny nadzóny

86 - Černčice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

86 - Černčice 38 - Rumburk všechny nadzóny

86 - Černčice 39 - Šluknov všechny nadzóny

86 - Černčice 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87



86 - Černčice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86

86 - Černčice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

86 - Černčice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

86 - Černčice 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96

86 - Černčice 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

86 - Černčice 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91

86 - Černčice 58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

86 - Černčice 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96

86 - Černčice 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

86 - Černčice 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87

86 - Černčice 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87

86 - Černčice 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

86 - Černčice 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

86 - Černčice 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87

86 - Černčice 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 72 - Libochovice 72, 86, 87

86 - Černčice 73 - Třebenice 72, 73, 75, 85, 86, 87

86 - Černčice 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87

86 - Černčice 75 - Třebívlice 75, 85, 86

86 - Černčice 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87

86 - Černčice 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

86 - Černčice 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87

86 - Černčice 80 - Louny 80, 86

86 - Černčice 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87

86 - Černčice 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88

86 - Černčice 85 - Libčeves 75, 80, 85, 86, 87

86 - Černčice 86 - Černčice 86

86 - Černčice 87 - Peruc 72, 86, 87, 88

86 - Černčice 88 - Chlumčany 80, 86, 87, 88

86 - Černčice 90 - Žatec 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

86 - Černčice 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

86 - Černčice 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

86 - Černčice 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

86 - Černčice 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

86 - Černčice 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

86 - Černčice 96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96

87 - Peruc 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 12 - Chlumec 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 15 - Velké Březno
10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

87 - Peruc 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87

87 - Peruc 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87

87 - Peruc 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87



87 - Peruc 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 

77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 86, 87

87 - Peruc 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 36 - Chřibská všechny nadzóny

87 - Peruc 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

87 - Peruc 38 - Rumburk všechny nadzóny

87 - Peruc 39 - Šluknov všechny nadzóny

87 - Peruc 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

87 - Peruc 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

87 - Peruc 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

87 - Peruc 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96

87 - Peruc 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

87 - Peruc 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 62 - Třebušín všechny nadzóny

87 - Peruc 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 87

87 - Peruc 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 87

87 - Peruc 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87

87 - Peruc 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87

87 - Peruc 72 - Libochovice 72, 86, 87

87 - Peruc 73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87

87 - Peruc 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

87 - Peruc 80 - Louny 80, 86, 87, 88

87 - Peruc 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88

87 - Peruc 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88

87 - Peruc 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88



87 - Peruc 85 - Libčeves 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88

87 - Peruc 86 - Černčice 72, 86, 87, 88

87 - Peruc 87 - Peruc 87

87 - Peruc 88 - Chlumčany 87, 88

87 - Peruc 90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

87 - Peruc 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

87 - Peruc 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

87 - Peruc 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

87 - Peruc 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

87 - Peruc 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

87 - Peruc 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

88 - Chlumčany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 12 - Chlumec 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 18 - Mělník 18, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 30 - Děčín
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

88 - Chlumčany 31 - Jílové
10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 

76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 32 - Hřensko všechny nadzóny

88 - Chlumčany 33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 35 - Česká Kamenice
10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 

86, 87, 88

88 - Chlumčany 36 - Chřibská všechny nadzóny

88 - Chlumčany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

88 - Chlumčany 38 - Rumburk všechny nadzóny

88 - Chlumčany 39 - Šluknov všechny nadzóny

88 - Chlumčany 40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 47 - Hrobčice 47, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 91

88 - Chlumčany 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91

88 - Chlumčany 58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96

88 - Chlumčany 59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88



88 - Chlumčany 64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 75 - Třebívlice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 80 - Louny 80, 86, 88

88 - Chlumčany 81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 88

88 - Chlumčany 83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 88

88 - Chlumčany 84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 88

88 - Chlumčany 85 - Libčeves 80, 85, 86, 88

88 - Chlumčany 86 - Černčice 80, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 87 - Peruc 87, 88

88 - Chlumčany 88 - Chlumčany 88

88 - Chlumčany 90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 88, 90

88 - Chlumčany 91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91

88 - Chlumčany 92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92

88 - Chlumčany 93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

88 - Chlumčany 94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94

88 - Chlumčany 95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95

88 - Chlumčany 96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96

90 - Žatec 10 - Ústí nad Labem
10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 

85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 90, 91

90 - Žatec 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 14 - Povrly všechny nadzóny

90 - Žatec 15 - Velké Březno všechny nadzóny

90 - Žatec 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 18 - Mělník všechny nadzóny

90 - Žatec 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 30 - Děčín všechny nadzóny

90 - Žatec 31 - Jílové všechny nadzóny

90 - Žatec 32 - Hřensko všechny nadzóny

90 - Žatec 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

90 - Žatec 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

90 - Žatec 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

90 - Žatec 36 - Chřibská všechny nadzóny

90 - Žatec 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

90 - Žatec 38 - Rumburk všechny nadzóny

90 - Žatec 39 - Šluknov všechny nadzóny

90 - Žatec 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91



90 - Žatec 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91

90 - Žatec 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

90 - Žatec 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91

90 - Žatec 52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91

90 - Žatec 53 - Kadaň 53, 56, 90, 96

90 - Žatec 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 56 - Vilémov 56, 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96

90 - Žatec 59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90

90 - Žatec 63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

90 - Žatec 65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 67 - Polepy 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 69 - Bříza 24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

90 - Žatec 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

90 - Žatec 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

90 - Žatec 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91

90 - Žatec 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

90 - Žatec 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 91

90 - Žatec 81 - Postoloprty 81, 84, 90

90 - Žatec 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90

90 - Žatec 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90

90 - Žatec 84 - Jimlín 81, 84, 90

90 - Žatec 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90

90 - Žatec 86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 87 - Peruc 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

90 - Žatec 88 - Chlumčany 80, 81, 84, 86, 88, 90

90 - Žatec 90 - Žatec 90

90 - Žatec 91 - Žiželice 90, 91

90 - Žatec 92 - Měcholupy 90, 92

90 - Žatec 93 - Podbořany 90, 92, 93, 96

90 - Žatec 94 - Vroutek 90, 92, 93, 94, 96

90 - Žatec 95 - Blatno 90, 92, 93, 94, 95, 96

90 - Žatec 96 - Libočany 90, 96

91 - Žiželice 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91

91 - Žiželice 12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91

91 - Žiželice 13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 86, 87, 91

91 - Žiželice 17 - Dolní Zálezly 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

91 - Žiželice 18 - Mělník všechny nadzóny

91 - Žiželice 20 - Most 20, 91

91 - Žiželice 21 - Záluží 20, 21, 91

91 - Žiželice 22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91



91 - Žiželice 23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 91

91 - Žiželice 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 30 - Děčín všechny nadzóny

91 - Žiželice 31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 32 - Hřensko všechny nadzóny

91 - Žiželice 33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64, 91

91 - Žiželice 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

91 - Žiželice 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

91 - Žiželice 36 - Chřibská všechny nadzóny

91 - Žiželice 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

91 - Žiželice 38 - Rumburk všechny nadzóny

91 - Žiželice 39 - Šluknov všechny nadzóny

91 - Žiželice 40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48, 91

91 - Žiželice 46 - Bílina 20, 23, 46, 91

91 - Žiželice 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 81, 85, 91

91 - Žiželice 48 - Hostomice 20, 23, 46, 48, 91

91 - Žiželice 49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91

91 - Žiželice 50 - Chomutov 50, 58, 91

91 - Žiželice 51 - Jirkov 50, 51, 58, 91

91 - Žiželice 52 - Křimov 50, 52, 58, 91

91 - Žiželice 53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

91 - Žiželice 54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96

91 - Žiželice 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91

91 - Žiželice 56 - Vilémov 56, 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 91

91 - Žiželice 58 - Všehrdy 58, 91

91 - Žiželice 59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 60 - Litoměřice 20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 61 - Velké Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 62 - Třebušín 20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 63 - Úštěk 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 64 - Lovečkovice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 65 - Štětí 20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 67 - Polepy 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 68 - Dobříň 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 69 - Bříza 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 73 - Třebenice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 74 - Velemín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

91 - Žiželice 76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 78 - Malé Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 80 - Louny 80, 81, 84, 91

91 - Žiželice 81 - Postoloprty 20, 81, 90, 91

91 - Žiželice 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 91

91 - Žiželice 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91

91 - Žiželice 84 - Jimlín 81, 84, 90, 91

91 - Žiželice 85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

91 - Žiželice 86 - Černčice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91

91 - Žiželice 87 - Peruc 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

91 - Žiželice 88 - Chlumčany 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91



91 - Žiželice 90 - Žatec 90, 91

91 - Žiželice 91 - Žiželice 91

91 - Žiželice 92 - Měcholupy 90, 91, 92

91 - Žiželice 93 - Podbořany 90, 91, 92, 93, 96

91 - Žiželice 94 - Vroutek 90, 91, 92, 93, 94, 96

91 - Žiželice 95 - Blatno 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

91 - Žiželice 96 - Libočany 90, 91, 96

92 - Měcholupy 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

92 - Měcholupy 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 13 - Libouchec všechny nadzóny

92 - Měcholupy 14 - Povrly všechny nadzóny

92 - Měcholupy 15 - Velké Březno všechny nadzóny

92 - Měcholupy 16 - Malečov všechny nadzóny

92 - Měcholupy 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 18 - Mělník všechny nadzóny

92 - Měcholupy 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 30 - Děčín všechny nadzóny

92 - Měcholupy 31 - Jílové všechny nadzóny

92 - Měcholupy 32 - Hřensko všechny nadzóny

92 - Měcholupy 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

92 - Měcholupy 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 36 - Chřibská všechny nadzóny

92 - Měcholupy 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

92 - Měcholupy 38 - Rumburk všechny nadzóny

92 - Měcholupy 39 - Šluknov všechny nadzóny

92 - Měcholupy 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91, 92

92 - Měcholupy 53 - Kadaň 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 56 - Vilémov 56, 59, 90, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 92, 96

92 - Měcholupy 59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96

92 - Měcholupy 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92

92 - Měcholupy 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

92 - Měcholupy 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92



92 - Měcholupy 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92

92 - Měcholupy 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 72 - Libochovice 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 84 - Jimlín 81, 84, 90, 92

92 - Měcholupy 85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92

92 - Měcholupy 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92

92 - Měcholupy 90 - Žatec 90, 92

92 - Měcholupy 91 - Žiželice 90, 91, 92

92 - Měcholupy 92 - Měcholupy 92

92 - Měcholupy 93 - Podbořany 92, 93

92 - Měcholupy 94 - Vroutek 92, 93, 94

92 - Měcholupy 95 - Blatno 92, 93, 94, 95

92 - Měcholupy 96 - Libočany 90, 92, 96

93 - Podbořany 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

93 - Podbořany 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 13 - Libouchec všechny nadzóny

93 - Podbořany 14 - Povrly všechny nadzóny

93 - Podbořany 15 - Velké Březno všechny nadzóny

93 - Podbořany 16 - Malečov všechny nadzóny

93 - Podbořany 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 18 - Mělník všechny nadzóny

93 - Podbořany 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93

93 - Podbořany 30 - Děčín všechny nadzóny

93 - Podbořany 31 - Jílové všechny nadzóny

93 - Podbořany 32 - Hřensko všechny nadzóny

93 - Podbořany 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

93 - Podbořany 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

93 - Podbořany 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

93 - Podbořany 36 - Chřibská všechny nadzóny

93 - Podbořany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

93 - Podbořany 38 - Rumburk všechny nadzóny

93 - Podbořany 39 - Šluknov všechny nadzóny

93 - Podbořany 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96



93 - Podbořany 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93

93 - Podbořany 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93

93 - Podbořany 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 56 - Vilémov 56, 59, 93

93 - Podbořany 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 59 - Radonice 56, 59, 93

93 - Podbořany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 63 - Úštěk všechny nadzóny

93 - Podbořany 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

93 - Podbořany 65 - Štětí všechny nadzóny

93 - Podbořany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 67 - Polepy 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 84 - Jimlín 81, 84, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 90 - Žatec 90, 92, 93, 96

93 - Podbořany 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 96

93 - Podbořany 92 - Měcholupy 92, 93

93 - Podbořany 93 - Podbořany 93

93 - Podbořany 94 - Vroutek 93, 94

93 - Podbořany 95 - Blatno 93, 94, 95

93 - Podbořany 96 - Libočany 90, 93, 96

94 - Vroutek 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

94 - Vroutek 11 - Řehlovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 12 - Chlumec všechny nadzóny

94 - Vroutek 13 - Libouchec všechny nadzóny

94 - Vroutek 14 - Povrly všechny nadzóny

94 - Vroutek 15 - Velké Březno všechny nadzóny

94 - Vroutek 16 - Malečov všechny nadzóny

94 - Vroutek 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

94 - Vroutek 18 - Mělník všechny nadzóny

94 - Vroutek 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96

94 - Vroutek 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 30 - Děčín všechny nadzóny



94 - Vroutek 31 - Jílové všechny nadzóny

94 - Vroutek 32 - Hřensko všechny nadzóny

94 - Vroutek 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

94 - Vroutek 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

94 - Vroutek 36 - Chřibská všechny nadzóny

94 - Vroutek 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

94 - Vroutek 38 - Rumburk všechny nadzóny

94 - Vroutek 39 - Šluknov všechny nadzóny

94 - Vroutek 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 43 - Krupka všechny nadzóny

94 - Vroutek 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 56 - Vilémov 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 59 - Radonice 56, 59, 93, 94

94 - Vroutek 60 - Litoměřice všechny nadzóny

94 - Vroutek 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 62 - Třebušín všechny nadzóny

94 - Vroutek 63 - Úštěk všechny nadzóny

94 - Vroutek 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

94 - Vroutek 65 - Štětí všechny nadzóny

94 - Vroutek 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

94 - Vroutek 67 - Polepy všechny nadzóny

94 - Vroutek 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 69 - Bříza všechny nadzóny

94 - Vroutek 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94

94 - Vroutek 90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 96

94 - Vroutek 92 - Měcholupy 92, 93, 94

94 - Vroutek 93 - Podbořany 93, 94

94 - Vroutek 94 - Vroutek 94

94 - Vroutek 95 - Blatno 94, 95



94 - Vroutek 96 - Libočany 90, 93, 94, 96

95 - Blatno 10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny

95 - Blatno 11 - Řehlovice všechny nadzóny

95 - Blatno 12 - Chlumec všechny nadzóny

95 - Blatno 13 - Libouchec všechny nadzóny

95 - Blatno 14 - Povrly všechny nadzóny

95 - Blatno 15 - Velké Březno všechny nadzóny

95 - Blatno 16 - Malečov všechny nadzóny

95 - Blatno 17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny

95 - Blatno 18 - Mělník všechny nadzóny

95 - Blatno 20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 23 - Braňany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95

95 - Blatno 24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 30 - Děčín všechny nadzóny

95 - Blatno 31 - Jílové všechny nadzóny

95 - Blatno 32 - Hřensko všechny nadzóny

95 - Blatno 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

95 - Blatno 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

95 - Blatno 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

95 - Blatno 36 - Chřibská všechny nadzóny

95 - Blatno 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

95 - Blatno 38 - Rumburk všechny nadzóny

95 - Blatno 39 - Šluknov všechny nadzóny

95 - Blatno 40 - Teplice všechny nadzóny

95 - Blatno 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 42 - Dubí všechny nadzóny

95 - Blatno 43 - Krupka všechny nadzóny

95 - Blatno 44 - Hrob všechny nadzóny

95 - Blatno 45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny

95 - Blatno 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 49 - Lahošť všechny nadzóny

95 - Blatno 50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 56 - Vilémov 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 59 - Radonice 56, 59, 93, 94, 95

95 - Blatno 60 - Litoměřice všechny nadzóny

95 - Blatno 61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny

95 - Blatno 62 - Třebušín všechny nadzóny

95 - Blatno 63 - Úštěk všechny nadzóny

95 - Blatno 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

95 - Blatno 65 - Štětí všechny nadzóny

95 - Blatno 66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

95 - Blatno 67 - Polepy všechny nadzóny

95 - Blatno 68 - Dobříň všechny nadzóny

95 - Blatno 69 - Bříza všechny nadzóny

95 - Blatno 70 - Lovosice všechny nadzóny

95 - Blatno 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 74 - Velemín všechny nadzóny



95 - Blatno 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95

95 - Blatno 76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny

95 - Blatno 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny

95 - Blatno 80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96

95 - Blatno 92 - Měcholupy 92, 93, 94, 95

95 - Blatno 93 - Podbořany 93, 94, 95

95 - Blatno 94 - Vroutek 94, 95

95 - Blatno 95 - Blatno 95

95 - Blatno 96 - Libočany 90, 93, 94, 95, 96

96 - Libočany 10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 13 - Libouchec všechny nadzóny

96 - Libočany 14 - Povrly všechny nadzóny

96 - Libočany 15 - Velké Březno všechny nadzóny

96 - Libočany 16 - Malečov všechny nadzóny

96 - Libočany 17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 18 - Mělník všechny nadzóny

96 - Libočany 20 - Most 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 23 - Braňany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 30 - Děčín všechny nadzóny

96 - Libočany 31 - Jílové všechny nadzóny

96 - Libočany 32 - Hřensko všechny nadzóny

96 - Libočany 33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny

96 - Libočany 34 - Jetřichovice všechny nadzóny

96 - Libočany 35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

96 - Libočany 36 - Chřibská všechny nadzóny

96 - Libočany 37 - Varnsdorf všechny nadzóny

96 - Libočany 38 - Rumburk všechny nadzóny

96 - Libočany 39 - Šluknov všechny nadzóny

96 - Libočany 40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96

96 - Libočany 46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96

96 - Libočany 50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 51 - Jirkov 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 53 - Kadaň 53, 56, 96

96 - Libočany 54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 96

96 - Libočany 55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96



96 - Libočany 56 - Vilémov 56, 96

96 - Libočany 57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96

96 - Libočany 59 - Radonice 56, 59, 93, 96

96 - Libočany 60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96

96 - Libočany 63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 64 - Lovečkovice všechny nadzóny

96 - Libočany 65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96

96 - Libočany 76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 96

96 - Libočany 81 - Postoloprty 81, 84, 90, 96

96 - Libočany 82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 96

96 - Libočany 83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96

96 - Libočany 84 - Jimlín 84, 90, 96

96 - Libočany 85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 96

96 - Libočany 86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96

96 - Libočany 87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96

96 - Libočany 88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96

96 - Libočany 90 - Žatec 90, 96

96 - Libočany 91 - Žiželice 90, 91, 96

96 - Libočany 92 - Měcholupy 90, 92, 96

96 - Libočany 93 - Podbořany 90, 93, 96

96 - Libočany 94 - Vroutek 90, 93, 94, 96

96 - Libočany 95 - Blatno 90, 93, 94, 95, 96

96 - Libočany 96 - Libočany 96



  

 

                                                                                                                             
Příloha č. 7 

 

 

Tabulky pro úpravu cen v roce 2017 

 

 

 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 
 

Vzor tabulky pro úpravu cen oblast Šluknovsko 
 

 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 26,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 11,00 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,00 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2016 26,14 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2016 10,15 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2016 17,15 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2017M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

27 589 Kč 25 607 Kč 0,6192 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2017N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

27,43 Kč 36,31 Kč -1,9565 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2017 (C 2017) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2017 25,65 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2017   9,66 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2017 16,66 Kč 

 



 

bod 9.1 priloha 1.pdf k usensení č. 032/14R/2017



1. Mgr. Lenka Laubrová Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace O/1

2. Mgr. Václav Lešanovský Gymnázium Děčín, příspěvková organizace O/2

3. PaedDr. Milan Rieger Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace O/3

4. PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace O/4

5. RNDr. Zdeněk Bergman Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace O/5

6. Miloš Štyks                                                                                                              Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace O/6

7. Mgr. Marek Bušek Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace O/7

8. Ing. Alfréd Dytrt Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace O/8

9. Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

Stavbařů 5, příspěvková organizace
O/9

10. Mgr. Petr Dobeš Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace O/10

11. Mgr. Karel Vacek Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace O/11

12. Mgr. Jan Novák Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace O/12

13. Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace O/13

14. Mgr. Tomáš Oršulák, Ph.D. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace O/14

15. Ing. Jaroslava Kovandová
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

příspěvková organizace
O/15

16. Ing. Marcela Koubová Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace O/16

17. Ing. Jiří Petrášek Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková O/17

18. Ing. Eva Klímová
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace
O/18

19. Ing. Roman Jireš
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace
O/19

20. Ing. Jana Poláková Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace O/20

21. PaedDr. Zdeněk Hrdina
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace
O/21

22. Mgr. Ladislav Pokorný Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková O/22

23. Mgr. Martina Černá Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace O/23

24. Mgr. Bc. Rudolf Sochor Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace O/24

25. Ing. Libor Kunte, Ph.D.  
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – 

Libverda, příspěvková organizace                        
O/25

26. Bc. Pavla Matějková Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace O/26

27. Mgr. Pavel Caitaml
Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace
O/27

28. Mgr. Aleš Frýdl Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace O/28

29. PaedDr. Karel Vokáč Střední škola technická, Most, příspěvková organizace O/29

30. Ing. Václav Sailer Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková O/30

31. Ing. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek, MBA Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace O/31

32. PaedDr. Hana Praženicová
Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace 
O/32

33. Mgr. Jan Mareš, MBA
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace
O/33

34. Mgr. Milan Soukup Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace O/34

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace O/35

36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D.
Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace
O/36

37. Mgr. Jiří Nekuda
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 

náměstí 1, příspěvková organizace
O/37

38. Ing. Jitka Francírková Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace O/38

39. Mgr. Jaromíra Venclíčková Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace O/39

40. Mgr. Bc. Jana Férová Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková O/40

41. Mgr. Bc. Jiří Uher Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková O/41

42. Mgr. Bc. Helena Všetečková, Ph.D.
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 

1807, příspěvková organizace
O/42

43. Mgr. Simona Vágnerová
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace
O/43

44. Mgr. Kateřina Boudníková Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace O/44

45. Ing. Bc. Jana Vacková
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 

příspěvková organizace
O/45

Ředitelé škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Stránka 1 z 3

bod 9.1  příloha 1



46. Ing. Josef Nehyba
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 

690, příspěvková organizace organizace
O/46

47. PhDr. Miroslava Zoubková
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace
O/47

48. Ing. Jitka Hašková
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 

Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková 

organizace

O/48

49. PhDr. Jiří Konvalinka
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace
O/49

50. Ing. Bc. Petr Jakubec
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 

cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace
O/50

51. Ing. Jan Lacina
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 

příspěvková organizace
O/51

52. Mgr. Bc. Iveta Krzáková Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace O/52

53. Mgr. Radka Hubálková Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková O/53

54. Mgr. Bc. Martina Brhelová
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod 

Parkem 2788, příspěvková organizace 
O/54

55. Mgr. Hana Slapničková Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace O/55

56. Mgr. Blanka Stádníková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace O/56

57. Mgr. Jan Preiss
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, 

Šaldova 6, příspěvková organizace
O/57

58. Mgr. Bc. Monika Kadlecová Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková O/58

59. PhDr. Mgr. Hana Ajmová
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 

příspěvková organizace
O/59

60. RNDr. Jana Gottfriedová Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace O/60

61. Mgr. Alexandr Bednář Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace O/61

62. Mgr. Bc. Roman Stružinský
Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, 

příspěvková organizace
O/62

63. Mgr. Bc. Vladimír Šamša Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace O/63

64. Mgr. Bc. Eva Franzová
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 

příspěvková organizace
O/64

65. Mgr. Bc. Venuše Svobodová Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace O/65

66. Mgr. Hana Moravcová Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace O/66

67. Mgr. Jaroslav Červinka
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 

příspěvková organizace
O/67

68. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 

příspěvková organizace
O/68

69. Mgr. Bc. Vanda Korandová
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 

příspěvková organizace
O/69

70. Bc. Libuše Houdová Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace O/70

71. Mgr. Bc. Ivana Pettrichová
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 

Dlažkovice 1, příspěvková organizace
O/71

72. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace O/72

73. Jana Dykastová Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková O/73

74. Mgr. Bc. Jan Blažek Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace O/74

75. Mgr. Radovan Konečný Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace    O/75

76. PaedDr. Milan Vostrý Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace O/76

77. Mgr. Bc. Alena Novotná Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková O/77

78. Ing. Bc. Marcela Stütz Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková O/78

79. Mgr. Jitka Pojmanová Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková O/79

80. Mgr. Zdeněk Šimek Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace O/80

81. Mgr. Hana Melzerová Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková O/81

82. Mgr. Radka Badinková Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková O/82

83. Mgr. Bc. Lenka Woloszczuková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                     O/83

84. Mgr. Martina Stawiarzová Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková O/84

85. Mgr. Iva Hřídelová
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 

příspěvková organizace
O/85

86. Mgr. Regina Krausová Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace O/86

87. Bc. Vladislava Kaiserová Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková O/87

88. Daniela Jetelová Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková O/88

89. Mgr. Pavel Kacafírek Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace O/89

90. Bc. Jarmila Šenová Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace O/90

91. Bc. Šárka Gauseová Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov,  příspěvková organizace O/91

Stránka 2 z 3



92. Jiřina Němcová Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace O/92

93. Jan Beneš Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková O/93

94. Bc. Marek Korbélyi
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 

příspěvková organizace
O/94

95. Bc. Helena Švábová Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace O/95

96. Bc. Věra Matoušová Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace O/96

97. Aleš Perch Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace O/97

98. Mgr. Eva Hrbáčková Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace O/98

99. Mgr. Bc. Blahoslava Pekařová
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace
O/99

Stránka 3 z 3



 

bod 9.9 priloha 1.pdf k usensení č. 040/14R/2017



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, 

Česká Kamenice, Komenského 491, 

příspěvková organizace, IČO: 00412058, 

sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, 

PSČ: 407 21

30 000,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 

Šluknova 417, příspěvková organizace, IČO: 

00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 

407 81

5 000,00

nabytí majetku formou daru

15 ks Orion Margot perník LE 90g 223,50

34 ks Margot 50g 438,60

1 ks P Horské kolo BOLT 26" 2 799,00

1 ks P Kolo Olpran Laser full disc 26" 1 424,00

1 ks P Philco chladnička PSB 442 2 499,00

1 ks P Kolo Olpran Laser full disc 26 1 424,00

1 ks S Kolo Frejus-Falcon chlapecký 24" 1 999,00

25 000,00

7 640,00

Dětský domov a Školní jídelna,Ústí nad 

Labem, Špálova 2, příspěvková organizace, 

IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, 

Špálova 2, PSČ: 400 11
letní prázdninový pobyt pro 4 děti - Lesní tábor v Dolním Sedle v 

termínu  od 1.1. do 22.7.2017

občerstvení, ubytování a další služby v rámci výjezdových aktivit dětí

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a s nabytím majetku formou daru  do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na náklady spojené s organizováním Nejmilejšího koncertu - úhrada  

pronájmu sálu

na ozdravné tábory dětí 

1. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, 

Žatec, příspěvková organizace, IČO: 

62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 

438 01

10 807,10

2.

bod 9.9  příloha 1



 

bod 9.10 priloha 1.pdf k usensení č. 041/14R/2017



Seznam doporučených projektů - výše dotace do 200 tis. Kč

NÁZEV IČO Název projektu
Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

CV 5
SK Kosagym Kadaň 

z.s.
26991136 Reprezentace mládeže na MS2017 45 000 Husova 1301 432 01 Kadaň

CV 6
Krasobruslařský 

klub Chomutov, z.s.
68435975 Krasobruslařské soustředění 49 750 Mostecká 5773

430 01 

Chomutov

CV 7
Škola bojových 

umění Most, o.s.
22735887

21.otevřené mistrovství České 

republiky v Allkampf-Jitsu
50 000 Jiráskova 4159

 430 03 

Chomutov

CV 8
Fotbalový klub 

Rašovice, spolek
61345059 Sport spojuje generace 30 000 Rašovice 80

431 51 Klášterec 

nad Ohří

Nedostatek finančních 

prostředků

CV 9
TJ Vodní sporty 

Kadaň z.s.
14865769 S kajakem po republice 40 000

Jana Švermy 

1716
432 01 Kadaň

CV 10 Florbal Jirkov z.s. 05165521 Přípravné soustředění 30 000 Kostelní 75 431 11 Jirkov 
Nedostatek finančních 

prostředků

CV 12
BK Levharti 

Chomutov s.r.o.
28673590 MČR v basketbale dívek U14 50 000 Mánesova 4980

430 01 

Chomutov

CV 15

ČSS, z.s. - 

sportovně střelecký 

klub Chomutov

65080033

Reprezentace členů SSK Chomutov 

na vrcholných soutěžích v ústeckém 

kraji, v ČR a v zahraničí

30 000 Blatenská 804
430 03 

Chomutov

Nedostatek finančních 

prostředků

CV 17
FK ČECHIE 

Hrušovany z.s.
61345768 Vybavení pro mládež FK 35 000 Stará 69 431 11 Otvice

CV 18
Klub potápěčů 

Chomutov, z. s.
04790995

NEBOJTE SE  VODNÍKA ANEB 

BEZPEČNÉ PRÁZDNINY U VODY
30 000

Březenecká 

4750

430 04 

Chomutov

CV 21 TJ DNT Kadaň z.s. 00525618 Sportovní aktivity dětí 2017 30 000 U Splitu 1703 432 01 Kadaň
Nedostatek finančních 

prostředků

CV 24 16.5.1994
Příprava a účast na World roller 

games v Číně 2017
50 000

CV 25
Lyžařský klub 

Jirkov, z.s.
47793015

Závody Českého a Světového 

poháru 2017 v inline slalomu
50 000 Kostelní 75 431 11 Jirkov

519 750

Sídlo

Chomutov

Číslo

Stránka 1 z 8

bod 9.10  příloha 1



NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

DC 6
TJ SK Markvartice 

z. s.
46797980

Sportovní soustředění mládeže TJ 

SK Markvartice
30 000 Markvartice 399

407 42 

Markvartice

Nedostatek finančních 

prostředků

DC 7

Cyklistický klub 

1967 Česká 

Kamenice, z.s., 

zkrácená verze CK 

1967 Česká 

Kamenice, z.s

01308386 PEKLO SEVERU 2017 40 000 Zámecká 8/87
407 21 Česká 

Kamenice

DC 10
Sportovní klub 

Děčín, z.s.
00524417 Podpora sportování mládeže 2017 49 000

Maroldova 

1279/2
405 02 Děčín

DC 13 Život na hraně o.s. 27057496
Taneční skupina PRESTIGE jede 

naplno
30 000

Thommayerova 

3
405 02 Děčín

Nedostatek finančních 

prostředků

DC 17 TJ Kajak Děčín z.s. 00554472
Sportovní příprava mladých 

kanoistů
46 000 U přívozu 18/4 405 02 Děčín

DC 18
Spolek Fight Boxing 

Club Mikulášovice
04424701 Rozvoj boxu v Mikulášovicích 40 000

Mikulášovice 

442

407 79 

Mikulášovice

Nedostatek finančních 

prostředků

DC 20

Český kynologický 

svaz ZKO Děčín - 

060

66110556

Nákup překážek pro agility a obleku 

"RINGO" pro figuranta pro sportovní 

kynologii

35 000
Červený vrch 

276
405 02 Děčín

Nedostatek finančních 

prostředků

DC 28 FK Jílové z.s. 46717803
Materiálně technické vybavení pro 

přípravku
45 000

Za stadionem 

180
405 02 Jílové

DC 31
Fotbalový klub 

Rumburk z.s.
46717927 Zelená sportující mládeži 40 000 U Jiskry 114/1 408 01 Rumburk

Nedostatek finančních 

prostředků

DC 32

 Centrum dětí a 

mládeže Česká 

Kamenice, 

příspěvková 

organizace 

64707130 SPORTUJ S NÁMI 32 000
Dukelských 

hrdinů 328

407 21 Česká 

Kamenice

DC 33
TJ Slovan 

Varnsdorf z.s.
00524361

Podpora materiálně technického 

vybavení TJ Slovan Varnsdorf z.s.
50 000 Západní 2984

407 47 

Varnsdorf

DC 35
Sportovní klub TKC 

Děčín, z. s.
18385532

Hejbni kostrou .... a zkus to třeba s 

korfbalem
50 000 Křížová 19/11 405 01 Děčín

Sídlo

Děčín

Číslo

Stránka 2 z 8



DC 36
KARATE SPORT 

RELAX z.s.
69292272

SOUSTŘEDĚNÍ MLADÝCH 

ZÁVODNÍKŮ 2017
30 000 Příčná 350/4 405 02 Děčín

DC 37

Děčínská sportovní, 

příspěvková 

organizace

75107350
Sportovní olympiáda základních 

škol v Aquaparku Děčín
50 000

Oblouková 

1400/6
405 02 Děčín

DC 41
SK Plaston 

Šluknov, z.s.
64707571

Bezpečné fotbalové branky pro 

juniory
40 000 407 77 Šluknov

Nedostatek finančních 

prostředků

DC 44
Okresní fotbalový 

svaz Děčín
22882804 Výběry OFS Děčín U11 a U12 30 000

Maroldova 

1279/2
405 02 Děčín

Nedostatek finančních 

prostředků

637 000

NÁZEV IČO Název projektu
Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

LT 4
Trampolíny 

Litoměřice, z.s.
46772782

Dva celostátní závody ve skocích 

na trampolíně
50 000

Šafaříkova 

123/7

412 01 

Litoměřice

LT 5
HC Roudnice nad 

Labem, z.s.
46771794 Mezinárodní turnaje 37 500

Třída 

T.G.Masaryka 

2498

413 01 Roudnice 

nad Labem

Nedostatek finančních 

prostředků

LT 8 SK Nephilim z.s. 04294718 Trénujeme, soutěžíme, učíme 30 000 Mánesova 638 411 08 Štětí
Nedostatek finančních 

prostředků

LT 10
HC Stadion 

Litoměřice, z. s,
46769129

Materiální zabezpečení žákovských 

týmů
40 000

Zahradnická 

28/215

412 01 

Litoměřice

Nedostatek finančních 

prostředků

LT 16
SK Parta 

Litoměřicko
65082354 Přebory zdravotně znevýhodněných 40 000 1. máje 59 411 45 Úštěk

LT 19
Sport Judo 

Litoměřice, z.s.
62768514

Přípravné letní soustředění judo - 

2017
30 000 Ladova 5

412 01 

Litoměřice

Nedostatek finančních 

prostředků

LT 21 Správná parta z.s. 05385245
Sportovní vybavení pro Správnou 

partu
30 000

Stránského 

1754/29

412 01 

Litoměřice

Nedostatek finančních 

prostředků

LT 22

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Křešice

62770993 Hasičské soutěže dětí 2017 40 000 Nádražní 161 411 48 Křešice
Nedostatek finančních 

prostředků

Litoměřice

Číslo Sídlo

Stránka 3 z 8



LT 23
Maria Theresia Golf 

Club z. s.
70891117

LETNÍ GOLFOVÝ KEMP PRO 

ZAČÍNAJÍCÍ I POKROČILÉ 

GOLFISTY - personální zajištění 

akce

44 415
Litoměřická 

kotlina 386
411 55 Terezín

LT 24
Spolek Stáje 

Čeřeniště
27035832

Jezdecký výcvik a jeho zúročení při 

jezdeckých závodech na 

celorepublikové působnosti.

30 000
Fugnerova 

1137/1

412 01 

Litoměřice

Nedostatek finančních 

prostředků

LT 26

Šestý smysl o. s. - 

společnost pro 

ekologickou 

výchovu a 

zooterapii

22814876 Čtrnáctiboj a sport po celý rok 40 000 Chotiměř 7 410 02 Lovosice
Nedostatek finančních 

prostředků

LT 31
Jezdecká stáj U 

ryzáčka, z.s.
62770535

Obnova skokového a drezurního 

vybavení venkovní  jízdárny
30 000 Straškov 32

411 84 Straškov-

Vodochody

LT 32

Sportovní klub 

Roudnice nad 

Labem

00483443
Rozvoj mládežnického fotbalu v 

Roudnici nad Labem
30 000 Pod Lipou 297

413 01 Roudnice 

nad Labem

Nedostatek finančních 

prostředků

LT 33
Slavoj Litoměřice, z. 

s.
14866170 Soustředění oddílu šermu 30 000

Písečný ostrov 

1928/1

412 01 

Litoměřice

Nedostatek finančních 

prostředků

LT 36
Plavecký klub 

Litoměřice, z.s.
26681510 utváření kladného vztahu ke sportu 30 000

Daliborova 

2078/7

412 01 

Litoměřice

Nedostatek finančních 

prostředků

531 915

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

LN 3
SPMP ČR pobočný 

spolek Louny
46762485 Sport mezi stromy 50 000

Benedikta Rejta 

2271
440 01 Louny

LN 4
Okresní fotbalový 

svaz Louny
22880372 Letní kemp talentované mládeže 30 000 Rybalkova 2391 440 01 Louny

LN 6
Škola v pohybu, z. 

s.
22908528 Zimní kemp dětí a mládeže 30 000

Hošťálkovo 

náměstí 132
438 01 Žatec

LN 9
FK Dobroměřice 

z.s.
62247956 Soustředění malých fotbalistů 40 000 Pražská 53

440 01 

Dobroměřice

Nedostatek finančních 

prostředků

Sídlo

Louny

Číslo

Stránka 4 z 8



LN 10
Fotbalový klub 

SEKO LOUNY z.s.
68298251

Počítač je jen na práci , my jdeme 

sportovat
30 000

K Velodromu 

1929
440 01 Louny

Nedostatek finančních 

prostředků

LN 12
FbC Jazzmani 

Žatec, z. s.
01192183 Podpora činnosti mládeže 40 000 Dukelská 1691 438 01 Žatec

Nedostatek finančních 

prostředků

LN 14

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Slavětín

64019110
Materiálně technické vybavení 

mladých hasičů
31 095 Na Městečku 50 439 09 Slavětín

Nedostatek finančních 

prostředků

LN 17 SK Slavětín 46764909 Rok s fotbalem 30 000 Nádražní 225 439 09 Slavětín

LN 18
Spolek Moje 

Ročovsko,z.s.
04811496 Turnaje v badmintonu 30 000 Ročov 89 439 67 Ročov

LN 22
YACHT CLUB 

NECHRANICE
46787381 Účast na závodech v ČR a MMČR 30 000 Vikletice 47 438 01 Žatec

LN 23
Shotokan karate 

club Louny z.s.
26991594 Shotokan soustředění 30 000 Školní 2454 440 01 Louny

Nedostatek finančních 

prostředků

LN 24

Tělovýchovná 

jednota SOKOL 

Tuchořice z.s.

61357308 Letní soustředění mládeže 30 000 Tuchořice 95
439 69 

Tuchořice

401 095

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

MO 1
Klub freestylového 

lyžování Most z.s.
22896287 Soustředění Livigno 2017 40 000 Průběžná 3182 434 01 Most

MO 13
Cyklistický klub 

Litvínov, z. s.
62209850 Cyklistika dětem 30 240 Jiráskova 413 436 01 Litvínov

MO 14
Potápěči Uhlomost - 

sport, p.s.
63125668 Světový pohár 2017 50 000

Čsl. armády 

2172/74
434 01 Most

MO 15
Sportovní klub 

LEON, z.s.
26603632

Sportovně nesportovní týden s 

bojovými sporty 2017
50 000

Jakuba Arbesa 

2574/3
434 01 Most

MO 20
Tělovýchovná 

jednota Kopisty, z.s.
47326930 FOTBAL TO JE HRA 2017 50 000 Hamerská 166 435 42 Litvínov

MO 23 EQUIPARK o.p.s. 27268209
Podpora jezdeckého sportu/oddílu v 

roce 2017
50 000 Svinčice 36 434 01 Lužice

Číslo Sídlo

Most

Stránka 5 z 8



MO 24

Badmintonový klub 

Super Stars Most, 

z.s.

68298307
International Super Stars Camp 

2017
50 000 434 01 Most

320 240

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

TP 2 20.11.1976
Účast na republikových a 

mezinárodních závodech
30 000

TP 4 1.6.1972

Obhajoba mistrovského juniorského 

titulu Supermoto - závodník 30 000
Nedostatek finančních 

prostředků

TP 6
TJ Tenis Klub Dubí, 

z.s.
49087096

PŘÍPRAVA NA TURNAJE A 

ZAJIŠTĚNÍ ORGANIZACE 

TURNAJŮ

30 000
Sportovní 

284/1A
417 02 Dubí

TP 10 Draci Bílina, z.s. 66091217 Letní soustředění mládeže 40 000 Litoměřická 904 418 01 Bílina
Nedostatek finančních 

prostředků

TP 11
FK Teplice - fotbal, 

spolek
27004619

Rozvoj dívčí kopané v Ústeckém 

kraji
40 000

Na Stínadlech 

2796
415 01 Teplice

Nedostatek finančních 

prostředků

TP 13
Sportovní klub 

KRASO Bílina z.s.
04932234 Soustředění dětí - léto 2017 40 000 Litoměřická 904 418 01 Bílina

TP 14 BK Teplice, z.s. 61515264
Sportovní příprava mládeže BK 

Teplice
40 000

Dr. Vrbenského 

1430
415 01 Teplice

Nedostatek finančních 

prostředků

TP 16
SK Junior Teplice 

z.s.
44223706 fotbalové soustředění dětí 40 000

Proboštovská 

1987
415 01 Teplice

Nedostatek finančních 

prostředků

TP 20

Krajský svaz lyžařů 

Ústeckého kraje, 

z.s.

22890971 Příprava krajských výběrů lyžování 40 000 Zemská 818 415 01 Teplice
Nedostatek finančních 

prostředků

TP 21
Sportovní stáj 

Svobodová, z.s.
22842896 MATERIÁLNÍ VYBAVENÍ 30 000 Úpořiny 26 415 01 Bystřany

TP 25
LTC Panorama 

Teplice, z.s.
26552051

TEPLICKÉ TENISOVÉ TURNAJE 

DĚTÍ A MLÁDEŽE - 11. ROČNÍK
30 000

U Panoramy 

2891
415 01 Teplice

TP 29 18.7.1995 Podpora pilota 30 000
Nedostatek finančních 

prostředků

SídloČíslo

Teplice

Stránka 6 z 8



TP 30 Taejang Dojang z.s. 26668106 Příprava a účast na MČR 2017 40 000
Gagarinova 

1426
415 01 Teplice

Nedostatek finančních 

prostředků

TP 31 LTK Teplice, z.s. 66113059 Amerika 2017 50 000 Na Letné 412/7 415 01 Teplice
Nedostatek finančních 

prostředků

TP 34 TJ Baník Osek, z.s. 46070796 Lyžaři -soustředění 2017 30 000 Zahradní 246 471 05 Osek
Nedostatek finančních 

prostředků

540 000

NÁZEV IČO NÁZEV PROJEKTU
Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

UL 4

Ústecká krajská 

asociace Sport pro 

všechny

26982374

Podpora sportovních aktivit 

mládeže a reprezentace Ústeckého 

kraje

30 000
Pincova 

2972/15

400 11 Ústí nad 

Labem

Nedostatek finančních 

prostředků

UL 6
TJ Slovan 

Chabařovice, z.s.
18383483 Nohejbalová mládež v soutěžích 30 000

Za stadionem 

657

403 17 

Chabařovice

Nedostatek finančních 

prostředků

UL 13

Sportovní klub 

policie Sever Ústí 

nad Labem, z.s.

44226306

Komplexní zajištění zimního 

soustředění závodníků 

mládežnických kategorií běžeckého 

lyžování

45 000
Bělehradská 

2992/41

400 11 Ústí nad 

Labem

UL 15
Jezdecký klub 

NATURAL
66111765

9. Memoriál Bohumila Ječmínka - 

Vytrvalostní závody koní
30 000

Masarykova 

107/213

400 01 Ústí nad 

Labem

Nedostatek finančních 

prostředků

UL 16

Krajský svaz 

stolního tenisu 

Ústeckého kraje, 

z.s.

22883321

Finanční podpora krajského 

střediska stolního tenisu pro 

talentovanou mládež Ústeckého 

kraje

30 000
Meruňková 

2851/11

400 11 Ústí nad 

Labem

Nedostatek finančních 

prostředků

UL 17

Český rybářský 

svaz, z. s., místní 

organizace Ústí nad 

Labem

00482846
Materiální a edukativní zajištění 

rybářského kroužku
30 000

Masarykova 

242/155

400 01 Ústí nad 

Labem

Nedostatek finančních 

prostředků

UL 18
Taneční skupina 

Freedom z.s.
22670904

SPORTOVNÍ SOUSTŘEDĚNÍ TS 

FREEDOM
50 000 Rabasova 4

400 11 Ústí nad 

Labem

UL 20
BLADES Ústí nad 

Labem, z.s.
22769315 Pořízení dresů 30 000

V Podhájí 

765/22

400 01 Ústí nad 

Labem

Nedostatek finančních 

prostředků

SídloČíslo

Ústí nad Labem

Stránka 7 z 8



UL 21

Table tennis Club 

Ústí nad Labem, 

z.s.

05212766
Sportovní soustředění dětí a 

mládeže ve stolním tenisu 2017.
30 000 Jánského 239

403 31 Ústí nad 

Labem

Nedostatek finančních 

prostředků

UL 25
Ústecká krajská 

organizace ČUS
70926450

Reprezentace mládeže ÚK na 

příprav. soustředění a 

mezioblastních turnajích mládeže v 

nár. házené

30 000
Vaníčkova 

902/11

400 01 Ústí nad 

Labem

UL 27

Městský plavecký 

klub Ústí nad 

Labem z.s.

26647567
Letní kondiční soustředění dětí 

všech věkových kategorii-2017-
30 000 Klíšská 892/90a

400 01 Ústí nad 

Labem

Nedostatek finančních 

prostředků

UL 30 Florbal Ústí, z. s. 01495615
Letní soustředění mládeže 

sportovního oddílu Florbal Ústí
30 000

Rubensova 

287/8

400 03 Ústí nad 

Labem

Nedostatek finančních 

prostředků

UL 32
Házenkářský 

sportovní klub Tygři 
26598400

Přípravné soustředění a materiálně 

technické zabezpečení mládeže 

HSK Tygři ÚL

35 000
Průchodní 

1099/10

400 03 Ústí nad 

Labem

Nedostatek finančních 

prostředků

UL 35

TJ Chemička Ústí 

nad Labem - oddíl 

badminton p.s.

05786304

Letní soustředění dětí a mládeže 

oddílu badminton TJ Chemička Ústí 

nad Labem

30 000
Černá cesta 

941/2

400 01 Ústí nad 

Labem

Nedostatek finančních 

prostředků

UL 37
Fotbalový klub 

Chuderov, o.s.
44226381 Fotbalové soustředění 30 000 Chuderov 66

400 02 

Chuderov

Nedostatek finančních 

prostředků

UL 39
Manta Ústí nad 

Labem, z.s.
26577305

Potápěčské soustředění 

talentované mládeže v zahraničí – 

Španělsko 2017

30 000
Šrámkova 

3213/12

400 11 Ústí nad 

Labem

Nedostatek finančních 

prostředků

520 000

Stránka 8 z 8



 

bod 9.11 priloha 1.pdf k usensení č. 042/14R/2017



1 
 

M E M O R A N D U M 

o vzájemné spolupráci a podpoře 

při přípravě, organizaci a pořádání 

 sportovních projektů pro děti a mládež Ústeckého kraje  

DODATEK č. 1 

 

Účastníci memoranda: 

Ústecký kraj 

Sídlem: Velká Hradební 3118/48  

            400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 70892156 

zastoupený hejtmanem Oldřichem Bubeníčkem 

a 

Český atletický svaz, o.s. (ČAS) 

Sídlem: Diskařská 100 

            169 00  Praha 6 

IČ: 00539244 

zastoupený předsedou PaedDr. Liborem Varhaníkem 

 

I. 

Preambule 

Na základě dobrých vzájemných zkušeností z průběhu spolupráce, 

koordinovaného přístupu a podpory při přípravě, organizaci  

a pořádání projektů Českého atletického svazu v oblasti jeho aktivit a 

projektů zaměřených na sportování a zejména na atletickou přípravu dětí  

a mládeže formulovaných v Memorandu o vzájemné spolupráci a podpoře 

při přípravě, organizaci a pořádání sportovních projektů pro děti a mládež 

Ústeckého kraje podepsaném společně 23. září 2014 (dále 

bod 9.11  příloha 1



2 
 

„memorandum“) se účastníci memoranda dohodli na tomto dodatku č. 1 

k memorandu.  

 

II. 

Změna memoranda 

V článku VII. memoranda se dosavadní text označuje jako odstavec 1. a 

doplňuje se odstavec 2.; článek VII. memoranda tak nově zní: 

1. Ústecký kraj vítá záměr ČAS na rozšíření dosavadních sportovních programů a 

projektů v Ústeckém kraji o projekt „Atletika do škol“ (organizovaný pro 1. 

stupeň základních škol), „Štafetový pohár“ (taktéž pro 1. stupeň základních 

škol) a „Pohár rozhlasu“ (pro 2. stupeň základních škol). Tyto projekty budou 

realizovány prostřednictvím společnosti Česká atletika, s. r. o., sídlem 5. 

května 1323/9, 140 00 Praha 4, IČ 63668157, založené ČAS za účelem 

samotné organizace a realizace sportovních podniků, kdy ČAS je jejím 

jediným společníkem. 

2. Součástí podpory spolupráce na klíčovém projektu zaměřeného na mládež 

Atletika pro děti bude záměr uspořádat každoročně dvě až tři velké ukázkové 

akce v oblasti atletické sportovní průpravy dětí a mládeže, metodická školení 

pedagogických pracovníků základních škol v kraji podle nejnovějších 

poznatků sportovní vědy a nejlepší praxe, doplnění sportovních sad i o 

specializované sety (vrhy, skok do výšky), jakož i otevření možnosti realizovat 

další projekty na podporu sportovních aktivit dětí od 12 let, např. 

v rámci projektu „Atletika pro radost“. 

III. 

Závěrečné ustanovení 

1. Ostatní ustanovení memoranda zůstávají nezměněna. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

3. O uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

dne … usnesením č. … 

4. Tento dodatek č. 1 včetně memoranda bude zveřejněn v registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv).  

 

 



3 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne xx. xxxxxxx 2017 

 

 

 

 

Oldřich Bubeníček           PaedDr. Libor Varhaník 

     hejtman Ústeckého kraje            předseda ČAS 



bod 11.1 priloha 1.pdf k usensení č. 046/14R/2017

















 

bod 11.8 priloha 2.pdf k usensení č. 053/14R/2017



kabelacova.j
Text napsaný psacím strojem
bod 11.8 příloha 2



 

bod 11.8 priloha 3.pdf k usensení č. 053/14R/2017



ve výši:

Předmět 

příspěvku

Podpořená 

sazba Kč / tech. 

jednotka

Počet tech. 

jednotek 

uvedených v 

žádosti

Finanční 

vyjádření dle 

sazby v Kč

Skutečně 

provedené práce 

v rozsahu tech. 

jednotek

Skutečně 

provedené práce 

– finanční 

vyjádření dle 

sazby v Kč

a2 - základní 

dřeviny
9 0,00   0,00   

c1 - meliorační 

a zpevňující  

dřeviny

9 0,00   0,00   

c2 - základní  

dřeviny
8 0,00   0,00   

Předmět 

příspěvku

Podpořená 

sazba Kč / tech. 

jednotka

Počet tech. 

jednotek 

uvedených v 

žádosti

Finanční 

vyjádření dle 

sazby v Kč

Skutečně 

provedené práce 

v rozsahu tech. 

jednotek

Skutečně 

provedené práce 

– finanční 

vyjádření dle 

sazby v Kč

e - meliorační a 

zpeňující 

dřeviny

50 0,00   0,00   

f - hnojení k 

jednotlivým 

sazenicím při 

výsadbě

2 000 0,00   0,00   

d - zřizování 

oplocenek
70 000 0,00   0,00   

Celkový objem provedených prací dle sazeb:   

Příloha L6 - Vyjádření odborného lesního hospodáře

V souladu se  smlouvou o poskytnutí neinvestiční dotace na hospodaření v lesích na

Potvrzuji, že lesnické práce byly provedeny v rozsahu dle přílohy L3 tohoto vyjádření

a následující rekapitulace provedených prací:

základě žádosti podané pod  JID : 

1) Umělá obnova sadbou – první a opakované zalesnění:

2) Individuální ochrana  a zlepšování kvality lesní půdy

č. poskytovatele : 

3) Výchova lesních porostů do 40 let skutečného věku

0,00 Kč

bod 11.8 příloha 3



V    dne:

Jméno, příjmení, titul :                                    Odborný lesní hospodář příjemce příspěvku

Podpis:

Přílohy: 

Dále potvrzuji, že práce, které byly předmětem poskytnutého příspěvku, byly provedeny 

v kvalitě dle platných právních předpisů upravujících hospodaření v lesích za dodržení účelu 

a podmínek stanovených smlouvou 

1/ Příloha L3 Programu (v listinné a elektronické podobě dle čl. 9 Programu)

2/ Kopie průvodního listu použitého reprodukčního materiálu nebo listu o původu sadebního materiálu pokud je

předmětem příspěvku umělá obnova

a  ukončeny ke dni :



Tabulka  - přehled předkládaných investičních záměrů  

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy                                        v tis. Kč vč. DPH 

Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov - rekonstrukce 
budovy školy na ubytovnu pro zletilé žáky 

14 900 

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem - výstavba 
nové tělocvičny 

49 000 

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem - výměna 
oken v hlavní budově 

7 433 

Střední škola stavební a strojní, Teplice - rekonstrukce bývalého internátu 9 509 

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem - 
oprava venkovních ploch a oplocení 

6 554 

Bod 12.4 priloha 1.pdf k usensení č. 057/14R/2017




